
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS N OVADA DOM E 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, L V  -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@ jekabpils.lv

DOMES SĒDES PROTOKOLS
Jēkabpilī

28.03.2024. Nr. 6

Atklāta/slēgta sēde

Sēdes vieta Rīgas iela 150A, Jēkabpils/M icrosoft Teams platforma/audiovizuālā tiešraide

Sēde sasaukta 28.03.2024. plkst. 10:00 
Sēde atklāta 28.03.2024. plkst. 10:00

Sēdi vada Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis
Protokolē Komisiju sekretārs Diāna Ivanova

Piedalās deputāti:
Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Vanags (domes sēdē piedalās attālināti M icrosoft
Teams platformā, un balso no darba kārtības 6.jautājuma), Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola,
Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris 
Dimants (domes sēdē piedalās līdz domes sēdes darba kārtības 85. jautājum am (ieskaitot)), Māris 
Trušelis, Valdis Vizulis

Nepiedalās deputāti:
Andrejs Gavrilovs (attaisnota prombūtne),
Aivars Kraps (par nepiedalīšanās iemesliem domes priekšsēdētājam nav informācijas)

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki:
Izpilddirektors Uldis Skreivers 
Izpilddirektora vietniece Anita Moskovska 
Attīstības pārvaldes vadītāja Baiba Voltmane 
Juridiskās nodaļas vadītāja Dace Gluha 
Izglītības pārvaldes referente Ženija Bezdele 
Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja Gita Kalniete
Infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļas ceļu būvinženieris Jānis Grauziņš 
Vecākais projekta vadītājs Agnese Kalniņa
Arvīda Žilinska Jēkabpils mūzika skola direktore Smaida Ščerbicka

mailto:pasts@jekabpils.lv


Darba kartība:
1. Darba kārtības apstiprināšana
2. Nr.170 "Par deleģēšanas līgumu" ( Ancenes BUB, ugunsdzēs. pēc VARAM )
3. Nr.171 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (groz. Lic. makšķ. Saukas ezerā nol., pēc Saukas 
Dabas Parka Biedrības iesnieguma)
4. Nr.172 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (ēku numura zīmes)
5. Nr.173 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (līdzdalības budžeta nolikums)
6. Nr. 174 "Par rīcību ar kokiem un krūmiem"
7. Nr. 175 "Par tiesību piešķiršanu un atļaujas (administratīvā akta) izsniegšanu lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes ierīkošanai mežā, īpašumā Rasas, Kūku pagastā, zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 56700080110"
8. Nr.176 "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (meža cirsmas “Lazdukalni”, Leimaņu pag., “Centrs, 
Zasas pag.”, ”Gričānu karjers”, Viesītes pag., )
9. Nr.177 "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (meža cirsmas “Ezeri” Zasas pag., “Centrs”, Zasas 
pag., “ Smilšu iela 37 B ” Viesītes pag., “Pagasta meži” Gārsenes pag.)
10. Nr.178 "Par papildus finansējuma piešķiršanu Zasas parka apgaismojuma ierīkošanas projekta 
realizācijai"
11. Nr.179 "Par siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Zasas pagasta Zasas ciemā"
12. Nr.180 "Par kustamās mantas atsavināšanu" (apkures katls Varieši, Variešu pagasts)
13. Nr.181 "Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā"
14. Nr.182 "Par zemes robežu precizēšanu" (Kalna pagasts)
15. Nr. 183 "Par dzīvokļa īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu 
Jēkabpilī"
16. Nr.184 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Ziemeļsusēja", Ābeļu pagasts)
17. Nr.185 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Birzmala", Mežāres pagasts)
18. Nr.186 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Augšzemes iela 8B, Aknīste)
19. Nr.187 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Ziemelīši", Kalna pagasts)
20. Nr.188 "Par izmaiņām nekustamā īpašum a Valsts kadastra informācijas sistēmas grafiskajā daļā" 
(Robežu iela 21B, Viesīte)
21. Nr.189 "Par vienošanos pie 10.03.2022. Zemes nomas līguma" (Aknīstes veselības un sociālās 
aprūpes centrs)
22. Nr.190 "Par izmaiņām nekustamā īpašum a Valsts kadastra sistēmā" (Aknīste)
23. Nr.191 "Par grozījumu zemes nomas līgumā" (Aknīstes pagasts)
24. Nr.192 "Par zemes nomas līguma slēgšanu" (Rites pagasts)
25. Nr.193 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Aknīstes pag.)
26. Nr.194 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu un pārslēgšanu" (Elkšņu pagasts)
27. Nr.195 "Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu" ("Smeltes", Elkšņu pagasts)
28. Nr.196 "Par nekustamā īpašum a otrās izsoles sākuma cenas apstiprināšanu un izsoles rīkošanu" 
(Kalna iela 15A, Viesīte)

2



29. Nr.197 "Par nekustamā īpašum a otrās izsoles sākuma cenas apstiprināšanu un izsoles rīkošanu" 
("Dzenīši", Aknīstes pagasts).
30. Nr.198 "Par nekustamā īpašum a otrās izsoles sākuma cenas apstiprināšanu un izsoles rīkošanu" 
(Kalna iela 13B, Viesīte)
31. Nr.199 "Par būvju piespiedu nojaukšanu" (Ziemeļu iela 12, Jēkabpils)
32. Nr.200 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanas atcelšanu" (Ārijas Elksnes iela 10B, Jēkabpils)
33. Nr.201 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanu" (Donaviņas iela 3, Jēkabpils)
34. Nr.202 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanu" (Vītolu iela 11, Jēkabpils)
35. Nr.203 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanu" (Vītolu iela 13, Jēkabpils)
36. Nr.204 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanu" (Vītolu iela 15, Jēkabpils)
37. Nr.205 "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašum ā bez atlīdzības" (“Landzāni 1”-1, Vīpes 
pagasts)
38. Nr.206 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (“Gravu lauks”, Kūku 
pagasts)
39. Nr.207 "Par lauku apvidus zemes nomas līgumu pagarināšanu" (“Ceļtekas”, "Bernīši", Atašienes 
pagasts)
40. Nr.208 "Par lauku apvidus zemes nomas līgumu pagarināšanu" (Atašienes pagasts)
41. Nr.209 "Par zemes vienību apvienošanu un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Kūku pagasts)
42. Nr.210 "Par nekustamā īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (D/s Liesma, Ābeļu 
pagasts)
43. Nr.211 "Par nekustamā īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Upītes”, Zasas 
pagasts)
44. Nr.212 "Par nekustamā īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Pīlādži”, Dunavas 
pagasts)
45. Nr.213 "Par nekustamā īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Dunavas pagasts)
46. Nr.214 "Par zemes vienības ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu Kalna pagastā"
47. Nr.215 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanu" (“M eldri”, Rubenes pagasts)
48. Nr.216 "Par starpgabala statusa piešķiršanu un nekustamo īpašum u nodošanu atsavināšanai" 
(Dignājas un Kalna pagasts)
49. Nr.217 "Par nekustamā īpašum a ar kadastra numuru 5654 004 0109, “Vecā skola”, Dunavas 
pagasts, sadali, neizstrādājot zemes ierīcības projektu un zemes vienības daļas nodošanu atsavināšanai"
50. Nr.218 "Par otrās izsoles rīkošanu" (“D/s Liesma Nr.18”, Ābeļu pag.)
51. Nr.219 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 22.02.2024. lēmumā Nr. 120 “Par dzīvokļa 
īpašuma iegādi Zasas pagastā” "
52. Nr.220 "Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta papildināšanu"
53. Nr.221 "Par nekustamā īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
(D/S Automobīlists Nr.5/4-64, Salas pag.)
54. Nr.222 "Par zemes vienības piekritību Jēkabpils novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 
(Vizulīši, Salas pagasts)
55. Nr.223 "Par nekustamā īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
(Aizkārkli, Salas pag.)
56. Nr.224 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Ošānu iela 8A, Salas pag.)

3



57. Nr.225 "Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašum a sadalīšanu, nosaukumu piešķiršanu un 
ierakstīšanu zemesgrāmatā" (Sēlpils pagasts)
58. Nr.226 "Par apbūves tiesību pārjaunojuma līgumu" (Varoņu iela 10, Jēkabpils)
59. Nr.227 "Par nomas maksas samazināšanu" (Dzirnavu iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads)
60. Nr.228 "Par vienošanās noslēgšanu pie nekustamā īpašum a nomas līguma" (SIA "AIJA AUDIO", 
Ķieģeļu iela 19B, Jēkabpils)
61. Nr.229 "Par otrās izsoles rīkošanu" (Celtnieku iela 5C-35, Jēkabpils)
62. Nr.230 "Par otrās izsoles rīkošanu" (Ķieģeļu iela 11-32, Jēkabpils)
63. Nr.231 "Par otrās izsoles rīkošanu" (Ķieģeļu iela 7-39, Jēkabpils)
64. Nr.232 "Par dzīvojamās mājas “Arāji”, Viesītes pagastā, Jēkabpils novadā pārvaldīšanas un 
apsaimniekošanas tiesību nodošanu"
65. Nr.233 "Par dzīvojamās mājas Brīvības iela 274, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā pārvaldīšanas un 
apsaimniekošanas tiesību nodošanu"
66. Nr.234 "Par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības speciālistam"
67. Nr.235 "Par Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas attīstības stratēģijas 2024.-2027.gadam 
apstiprināšanu"
68. Nr.236 "Par piedalīšanos projektā “PROTI un DARI 2.0” "
69. Nr.237 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 05.10.2023. lēmumā Nr. 1021 “Par pedagogu 
amatu vienību un darba likmju sarakstiem” "
70. Nr.238 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu 
sarakstiem” "
71. Nr.239 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu 
sarakstiem” "
72. Nr.240 "Par grozījumu 19.08.2021. Jēkabpils novada domes lēmumā Nr.108 “Par Jēkabpils novada 
civilās aizsardzības plāna, civilās aizsardzības komisijas nolikuma un civilās aizsardzības komisijas 
sastāva apstiprināšanu” "
73. Nr.241 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.02.2023. lēmumā Nr.186 "Par komisijas 
izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu"" (mājokļa pabalsta piešķiršanas komisija)
74. Nr.242 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.03.2022. (protokols Nr.6, 13.§) lēmumā 
Nr.194 “Par maksas pakalpojumiem” "
75. Nr.243 "Par dalību Valsts Izglītības Satura centra organizētajā nacionālajā sarīkojumā “Pulkā 
eimu, pulkā teku” "
76. Nr.244 "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Laukezera, Baļotes un 
M arinzejas ezera zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju 
resursu pavairošanai un atražošanai""
77. Nr.245 "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Radžu ūdenskrātuves zivju 
resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu pavairošanai un 
atražošanai""
78. Nr.246 "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Daugavā zivju resursu papildināšanai” 
iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu pavairošanai un atražošanai""

4



79. Nr.247 "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Viesītes, Zuju un Vecmuižas 
ezeru zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu 
pavairošanai un atražošanai""
80. Nr.248 "Par projekta iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu aizsardzībai"
81. Nr.249 "Par projekta "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Bancānu ezeram" 
pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai"
82. Nr.250 "Par projekta "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Vīķu ezeram" 
pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai"
83. Nr.251 "Par projekta "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Laukezeram" 
pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai"
84. Nr.252 "Par projekta "Ūdzes upes zivju faunas un hidromorfoloģisko raksturlielumu izpēte, 
ūdens/grunts kvalitātes monitorings" iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības 
programmu finansēšanai"
85. Nr.253 "Par grozījumiem 23.02.2023. lēmumā Nr. 165 “Par grozījumiem Zemgales plānošanas 
reģiona Deinstitucionalizācijas plānā (2017-2020)”
86. Nr.254 "Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. lēmumā Nr.294 “Par projekta 
ieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu” "
87. Nr.255 "Par grozījumu nolikumā "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz 
projektus konkursam""
88. Nr.256 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.03.2022. lēmumā Nr. 279 “Par NVO projektu 
izvērtēšanas darba grupu” "
89. Nr.257 "Par nolikuma apstiprināšanu" (atbalsts sabiedriskā labuma organizācijām)
90. Nr.258 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 2023.gada biznesa ideju projektiem saimnieciskās 
darbības veicējiem"
91. Nr.259 "Par grozījumu 23.11.2023. Jēkabpils novada domes lēmumā Nr.1171 “Par piedalīšanos 
specifiskā atbalsta mērķa 5.1.1.3. pasākumā “Publiskās ārtelpas attīstība” un sadarbības līguma 
slēgšanu” "
92. Nr.260 "Par atlaides piemērošanu telpu nomas maksai XI Sēlijas kongresa norisei 05.10.2024."
93. Nr.261 "Par Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” 2023.gada finanšu un budžeta 
izpildes pārskata apstiprināšanu"
94. Nr.262 "Par Jēkabpils novada pašvaldības konsolidētā 2023.gada finanšu un budžeta izpildes 
pārskata apstiprināšanu "
95. Nr.263 "Par grozījumu domes 27.01.2023. lēmumā Nr.68 “Par piedalīšanos Eiropas Savienības 
Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektu atlasē”"
96. Nr.264 "Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda investīciju projekta 
Nr.3.1.2.i.0/1/23/I/CFLA/021 “Vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi Jaunajā ielā 79E, 
Jēkabpilī” īstenošanai"
97. Nr.265 "Par ceļu un ielu fonda programmas apstiprināšanu" (2024. -  2026. gadam)
98. Nr.266 "Par papildus finansējuma piešķiršanu 2024.gada plūdu seku likvidācijai"
99. Nr.267 "Par pamatkapitāla palielināšanu SIA “Jēkabpils ūdens” "
100. Nr.268 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.11.2022. lēmumā Nr.1090 “Par 
pamatkapitāla palielināšanu” " (SIA “Jēkabpils ūdens”)

5



101. Nr.269 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (budžeta grozījumi)"
103. Izpilddirektora ziņojums
104. DOMES SĒDES SLĒGTĀ DAĻA "Par Jēkabpils novada civilās aizsardzības darbības plāna 
daļas apstiprināšanu"
105. DOMES SĒDES SLĒGTĀ DAĻA "Par apstrīdēto lēmumu"

1.
Darba kārtības apstiprināšana

R.Ragainis skaidro par darba kārtības papildjautājumu iekļaušanu domes sēdes darba kārtībā un 
viena lēmuma projektu izņemšanu no domes sēdes darba kārtības.

A.Vasilis informē par lēmuma projekta Nr.52 iekļaušanu domes sēdes darba kārtībā bez 
izskatīšanas Attīstības komitejā.

1. Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:
“Lūdz papildināt domes sēdes darba kārtību ar papildus jautājumiem:
"Par grozījumiem nolikumā “Nolikums par atbalsta sniegšanu saimnieciskās darbības 

uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā” ";
"Par grozījumiem nolikumā “Kārtība ģimenes ārsta prakses atvēršanas atbalsta sniegšanai” "; 
"Par dalību projektā “Dziesmu un Deju svētku pārrobežu atskaņas Lietuvā un Latvijā” ";
"Par papildus finansējumu transporta pakalpojumu apmaksai" (Jēkabpils Mūzikas skola);
"Par nolikuma apstiprināšanu" (“Remigrācijas atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts”).”

Raivis Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolemj:

priekšlikums “papildināt domes sēdes darba kārtību ar papildus jautājumiem:
"Par grozījumiem nolikumā “Nolikums par atbalsta sniegšanu saimnieciskās darbības 

uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā” ";
"Par grozījumiem nolikumā “Kārtība ģimenes ārsta prakses atvēršanas atbalsta sniegšanai” "; 
"Par dalību projektā “Dziesmu un Deju svētku pārrobežu atskaņas Lietuvā un Latvijā” ";
"Par papildus finansējumu transporta pakalpojumu apmaksai" (Jēkabpils Mūzikas skola);
"Par nolikuma apstiprināšanu" (“Remigrācijas atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts”)” 

apstiprināts.

2. Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:
Lūdz izņemt no darba kārtības jautājumu: Nr.239 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes

19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem” ".

6



Raivis Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolemj:

priekšlikums “izņemt no darba kārtības jautājumu: Nr.239 "Par grozījumiem Jēkabpils novada 
domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem” " apstiprināts.

Raivis Ragainis aicina balsot par darba kārtību ar izmaiņām.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt darba kārtību ar izmaiņām (darba kārtība pielikumā).

2.
Nr.170 "Par deleģēšanas līgum u” ( Ancenes BUB, ugunsdzēs. pēc VARAM  )

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.170 "Par deleģēšanas līgumu" ( Ancenes BUB, ugunsdzēs. 
pēc VARAM  ).
Sagatavotājs Gita Loča.
Jautājums skatīts 11.03.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.170 (lēmums pielikumā).

3.
Nr.171 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (groz. Lic. makšķ. Saukas ezerā nol., pēc

Saukas Dabas Parka Biedrības iesnieguma)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.171 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (groz. Lic. 
makšķ. Saukas ezerā nol., pēc Saukas Dabas Parka Biedrības iesnieguma).
Sagatavotājs Gita Loča.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts,

7



Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), 
"Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.171 (lēmums pielikumā).

4.
Nr.172 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (ēku numura zīmes)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.172 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (ēku numura 
zīmes).
Sagatavotājs Liene Liepa.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kārlis 
Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  1 
(Kaspars Štolnieks), "Nepiedalās" -  nav, nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.172 (lēmums pielikumā).

5.
Nr.173 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (līdzdalības budžeta nolikums)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.173 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (līdzdalības 
budžeta nolikums).
Sagatavotājs Liene Liepa.
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), 
"Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.173 (lēmums pielikumā).

Sēdei pieslēdzas M icrosoft Teams platformā deputāts Aivars Vanags.

6.
Nr.174 "Par rīcību ar kokiem un krūmiem"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.174 "Par rīcību ar kokiem un krūmiem".
Sagatavotājs Dace Gluha.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.
Jautā un lūdz skaidrojumu E.Serkova par koku izmēriem, kuri paliek pašvaldības īpašum ā un kuri paliek 
- nomniekam.

8



Atbild A.Vasilis - meža inženieris un novērtē, kuri koki pienākas pašvaldībai, un kuri - nomniekam.
A. Vasilis lūdz labot lēmuma nosaukumu un aprakstošā daļā - nevis "par rīcību ar kokiem un krūmiem, 
bet papildināt - "ar kokiem un krūmiem, kas atrodas uz pašvaldības piederošas lauksaimniecības zemes".

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Raivis Ragainis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  3 (Elīna 
Serkova, Leonīds Salcevičs, Valdis Vizulis), "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.174 (lēmums pielikumā).

7.
Nr.175 "Par tiesību piešķiršanu un atļaujas (administratīvā akta) izsniegšanu lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes ierīkošanai mežā, īpašum ā Rasas, Kūku pagastā, zemes vienībā ar kadastra
apzīmējumu 56700080110"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.175 "Par tiesību piešķiršanu un atļaujas (administratīvā akta) 
izsniegšanu lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā, īpašumā Rasas, Kūku pagastā, 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56700080110".
Sagatavotājs Andris Čikuts.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.175 (lēmums pielikumā).

8.
Nr.176 "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (meža cirsmas “Lazdukalni”, Leimaņu pag., 

“Centrs, Zasas pag.”, ”Gričānu karjers”, Viesītes pag., )

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.176 "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (meža cirsmas 
“Lazdukalni”, Leimaņu pag., “Centrs, Zasas pag.” , ”Gričānu karjers” , Viesītes pag., ).
Sagatavotājs Andris Čikuts.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kārlis 
Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  
nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  2 (Aigars Nitišs, Kaspars Štolnieks), nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.176 (lēmums pielikumā).

9



9.
Nr.177 "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (meža cirsmas “Ezeri” Zasas pag., “Centrs”, 

Zasas pag., “Smilšu iela 37 B ” Viesītes pag., “Pagasta meži” Gārsenes pag.)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.177 "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (meža cirsmas 
“Ezeri” Zasas pag., “Centrs”, Zasas pag., “ Smilšu iela 37 B” Viesītes pag., “Pagasta meži” Gārsenes 
pag.).
Sagatavotājs Andris Čikuts.
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kārlis 
Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  
nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  2 (Aigars Nitišs, Kaspars Štolnieks), nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.177 (lēmums pielikumā).

10.
Nr.178 "Par papildus finansējuma piešķiršanu Zasas parka apgaismojuma ierīkošanas projekta

realizācijai"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.178 "Par papildus finansējuma piešķiršanu Zasas parka 
apgaismojuma ierīkošanas projekta realizācijai".
Sagatavotājs Jānis Paklons.
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.178 (lēmums pielikumā).

11.
Nr.179 "Par siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Zasas pagasta Zasas ciemā"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.179 "Par siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Zasas pagasta 
Zasas ciemā".
Sagatavotājs Andrejs Kozlovskis.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j:

10



apstiprināt lēmuma projektu Nr.179 (lēmums pielikumā).

12.
Nr.180 "Par kustamās mantas atsavināšanu" (apkures katls Varieši, Variešu pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.180 "Par kustamās mantas atsavināšanu" (apkures katls 
Varieši, Variešu pagasts).
Sagatavotājs Elita Vaniņa.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.180 (lēmums pielikumā).

13.
Nr.181 "Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.181 "Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā". 
Sagatavotājs Juris Kozuliņš.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.181 (lēmums pielikumā).

14.
Nr.182 "Par zemes robežu precizēšanu" (Kalna pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.182 "Par zemes robežu precizēšanu" (Kalna pagasts). 
Sagatavotājs Ingrīda Feldmane.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.182 (lēmums pielikumā).

11



15.
Nr.183 "Par dzīvokļa īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu

Jēkabpilī"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.183 "Par dzīvokļa īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu Jēkabpilī".
Sagatavotājs Santa Ozoliņa.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.183 (lēmums pielikumā).

16.
Nr.184 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Ziemeļsusēja", Ābeļu pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.184 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Ziemeļsusēja", 
Ābeļu pagasts).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.184 (lēmums pielikumā).

17.
Nr.185 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Birzmala", Mežāres pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.185 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Birzmala", 
Mežāres pagasts).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.185 (lēmums pielikumā).

12



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.186 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Augšzemes iela 
8B, Aknīste).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.186 (lēmums pielikumā).

19.
Nr.187 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Ziemelīši", Kalna pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.187 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Ziemelīši", Kalna 
pagasts).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  1 (Kaspars Štolnieks), nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.187 (lēmums pielikumā).

20.
Nr.188 "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmas grafiskajā

daļā" (Robežu iela 21B, Viesīte)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.188 "Par izmaiņām nekustamā īpašum a Valsts kadastra 
informācijas sistēmas grafiskajā daļā" (Robežu iela 21B, Viesīte).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts . Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j:

18.

Nr.186 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Augšzemes iela 8B, Aknīste)

13



apstiprināt lēmuma projektu Nr.188 (lēmums pielikumā).

21.
Nr.189 "Par vienošanos pie 10.03.2022. Zemes nomas līguma" (Aknīstes veselības un sociālās

aprūpes centrs)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.189 "Par vienošanos pie 10.03.2022. Zemes nomas līguma" 
(Aknīstes veselības un sociālās aprūpes centrs).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Priekšlikumu iesniedza Ainars Vasilis:
Papildināt lēmuma lemjošo daļu ar punktu:
“Pagarināt 2022.gada 10.marta Zemes nomas līguma ar reģistrācijas Nr.2.3-4/22/34, kas 

noslēgts ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Aknīstes veselības un sociālās aprūpes centrs” , 
reģistrācijas Nr. 40003331306, juridiskā adrese: Skolas iela 9, Aknīste, Jēkabpils novads, LV-5208, 
termiņu līdz 2040.gada 11.aprīlim.”

Raivis Ragainis aicina balsot par A. Vasiļa iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolemj: 
priekšlikums “ Papildināt lēmuma lemjošo daļu ar punktu:

“Pagarināt 2022.gada 10.marta Zemes nomas līguma ar reģistrācijas Nr.2.3-4/22/34, kas 
noslēgts ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Aknīstes veselības un sociālās aprūpes centrs” , 
reģistrācijas Nr. 40003331306, juridiskā adrese: Skolas iela 9, Aknīste, Jēkabpils novads, LV-5208 
,termiņu līdz 2040.gada 11.aprīlim” apstiprināts.

Raivis Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.189 (lēmums pielikumā).

22.
Nr.190 "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra sistēmā" (Aknīste)

14



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.190 "Par izmaiņām nekustamā īpašum a Valsts kadastra 
sistēmā" (Aknīste).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.190 (lēmums pielikumā).

23.
Nr.191 "Par grozījumu zemes nomas līgumā" (Aknīstes pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.191 "Par grozījumu zemes nomas līgumā" (Aknīstes pagasts). 
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.191 (lēmums pielikumā).

24.
Nr.192 "Par zemes nomas līguma slēgšanu" (Rites pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.192 "Par zemes nomas līguma slēgšanu" (Rites pagasts). 
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.192 (lēmums pielikumā).

25.
Nr.193 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Aknīstes pag.)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.193 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Aknīstes pag.).

15



Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.193 (lēmums pielikumā).

26.
Nr.194 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu un pārslēgšanu" (Elkšņu pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.194 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu un pārslēgšanu" 
(Elkšņu pagasts).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.194 (lēmums pielikumā).

27.
Nr.195 "Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu" ("Smeltes", Elkšņu pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.195 "Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu" ("Smeltes", 
Elkšņu pagasts).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.195 (lēmums pielikumā).

28.
Nr.196 "Par nekustamā īpašum a otrās izsoles sākuma cenas apstiprināšanu un izsoles rīkošanu"

(Kalna iela 15A, Viesīte)

16



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.196 "Par nekustamā īpašum a otrās izsoles sākuma cenas 
apstiprināšanu un izsoles rīkošanu" (Kalna iela 15A, Viesīte).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.196 (lēmums pielikumā).

29.
Nr.197 "Par nekustamā īpašum a otrās izsoles sākuma cenas apstiprināšanu un izsoles rīkošanu"

("Dzenīši", Aknīstes pagasts).

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.197 "Par nekustamā īpašum a otrās izsoles sākuma cenas 
apstiprināšanu un izsoles rīkošanu" ("Dzenīši", Aknīstes pagasts)..
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.197 (lēmums pielikumā).

30.
Nr.198 "Par nekustamā īpašum a otrās izsoles sākuma cenas apstiprināšanu un izsoles rīkošanu"

(Kalna iela 13B, Viesīte)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.198 "Par nekustamā īpašum a otrās izsoles sākuma cenas 
apstiprināšanu un izsoles rīkošanu" (Kalna iela 13B, Viesīte).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.198 (lēmums pielikumā).

31.

17



Nr.199 "Par buvju piespiedu nojaukšanu" (Ziemeļu iela 12, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.199 "Par būvju piespiedu nojaukšanu" (Ziemeļu iela 12, 
Jēkabpils).
Sagatavotājs Santa Lazare.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.199 (lēmums pielikumā).

32.
Nr.200 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanas atcelšanu" (Ārijas Elksnes iela 10B, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.200 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanas atcelšanu" (Ārijas 
Elksnes iela 10B, Jēkabpils).
Sagatavotājs Santa Lazare.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.200 (lēmums pielikumā).

33.
Nr.201 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Donaviņas iela 3, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.201 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanu" (Donaviņas iela 
3, Jēkabpils).
Sagatavotājs Santa Lazare.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.201 (lēmums pielikumā).

34.

18



Nr.202 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Vītolu iela 11, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.202 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanu" (Vītolu iela 11, 
Jēkabpils).
Sagatavotājs Santa Lazare.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.202 (lēmums pielikumā).

35.
Nr.203 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanu" (Vītolu iela 13, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.203 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanu" (Vītolu iela 13, 
Jēkabpils).
Sagatavotājs Santa Lazare.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.203 (lēmums pielikumā).

36.
Nr.204 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanu" (Vītolu iela 15, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.204 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanu" (Vītolu iela 15, 
Jēkabpils).
Sagatavotājs Santa Lazare.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.204 (lēmums pielikumā).

37.

19



Nr.205 "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (“Landzāni 1”-1, Vīpes
pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.205 "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašum ā bez 
atlīdzības" (“Landzāni 1”-1, Vīpes pagasts).
Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.205 (lēmums pielikumā).

38.
Nr.206 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (“Gravu lauks”,

Kuku pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.206 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (“Gravu lauks” , Kūku pagasts).
Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.206 (lēmums pielikumā).

39.
Nr.207 "Par lauku apvidus zemes nomas līgumu pagarināšanu" (“Ceļtekas”, "Bernīši",

Atašienes pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.207 "Par lauku apvidus zemes nomas līgumu pagarināšanu" 
(“Ceļtekas”, "Bernīši", Atašienes pagasts).
Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.207 (lēmums pielikumā).

20



40.
Nr.208 "Par lauku apvidus zemes nomas līgumu pagarināšanu" (Atašienes pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.208 "Par lauku apvidus zemes nomas līgumu pagarināšanu" 
(Atašienes pagasts).
Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.208 (lēmums pielikumā).

41.
Nr.209 "Par zemes vienību apvienošanu un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Kuku pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.209 "Par zemes vienību apvienošanu un atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (Kūku pagasts).
Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.209 (lēmums pielikumā).

42.
Nr.210 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (D/s Liesma,

Ābeļu pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.210 "Par nekustamā īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (D/s Liesma, Ābeļu pagasts).
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j:

21



apstiprināt lēmuma projektu Nr.210 (lēmums pielikumā).

43.
Nr.211 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Upītes”, Zasas

pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.211 "Par nekustamā īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (“Upītes”, Zasas pagasts).
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.211 (lēmums pielikumā).

44.
Nr.212 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Pīlādži”,

Dunavas pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.212 "Par nekustamā īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (“Pīlādži”, Dunavas pagasts).
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.212 (lēmums pielikumā).

45.
Nr.213 "Par nekustamā īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Dunavas

pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.213 "Par nekustamā īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (Dunavas pagasts).
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

22



Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.213 (lēmums pielikumā).

46.
Nr.214 "Par zemes vienības ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu Kalna pagastā"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.214 "Par zemes vienības ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu Kalna pagastā".
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.214 (lēmums pielikumā).

47.
Nr.215 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“M eldri”, Rubenes pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.215 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanu" (“M eldri”, 
Rubenes pagasts).
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.215 (lēmums pielikumā).

48.
Nr.216 "Par starpgabala statusa piešķiršanu un nekustamo īpašumu nodošanu atsavināšanai"

(Dignājas un Kalna pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.216 "Par starpgabala statusa piešķiršanu un nekustamo 
īpašumu nodošanu atsavināšanai" (Dignājas un Kalna pagasts).
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.

23



Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Priekšlikumu iesniedza Ainars Vasilis:
“Izņemt lēmuma 1.paragrāfu, lai veiktu sarunas ar pierobežnieku par ceļa servitūta 

nodibināšanas iespējām.”

Raivis Ragainis aicina balsot par A.Vasiļa iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolemj: 
priekšlikums

“Izņemt lēmuma 1 .paragrāfu, lai veiktu sarunas ar pierobežnieku par ceļa servitūta 
nodibināšanas iespējām” apstiprināts.

Raivis Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.216 (lēmums pielikumā).

49.
Nr.217 "Par nekustamā īpašum a ar kadastra numuru 5654 004 0109, “Vecā skola”, Dunavas 

pagasts, sadali, neizstrādājot zemes ierīcības projektu un zemes vienības daļas nodošanu
atsavināšanai"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.217 "Par nekustamā īpašum a ar kadastra numuru 5654 004 
0109, “Vecā skola”, Dunavas pagasts, sadali, neizstrādājot zemes ierīcības projektu un zemes vienības 
daļas nodošanu atsavināšanai".
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.217 (lēmums pielikumā).

24



50.
Nr.218 "Par otrās izsoles rīkošanu" (“D/s Liesma Nr.18”, Ābeļu pag.)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.218 "Par otrās izsoles rīkošanu" (“D/s Liesma Nr.18”, Ābeļu 

pagĀ
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.218 (lēmums pielikumā).

51.
Nr.219 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 22.02.2024. lēmumā Nr. 120 “Par dzīvokļa

īpašum a iegādi Zasas pagastā”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.219 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 22.02.2024. 
lēmumā Nr. 120 “Par dzīvokļa īpašum a iegādi Zasas pagastā” ".
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.219 (lēmums pielikumā).

52.
Nr.220 "Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta papildināšanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.220 "Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta papildināšanu". 
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Nav skatīts komitejās 
Saskaņots ar R.Ragaini un A.Vasili

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.220 (lēmums pielikumā).

25



53.
Nr.221 "Par nekustamā īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 

uzsākšanu" (D/S Automobīlists Nr.5/4-64, Salas pag.)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.221 "Par nekustamā īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (D/S Automobilists Nr.5/4-64, Salas pag.).
Sagatavotājs Ingrida Gādmane.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.221 (lēmums pielikumā).

54.
Nr.222 "Par zemes vienības piekritību Jēkabpils novada pašvaldībai un ierakstīšanu

zemesgrāmatā" (Vizulīši, Salas pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.222 "Par zemes vienības piekritību Jēkabpils novada 
pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā" (Vizulīši, Salas pagasts).
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.222 (lēmums pielikumā).

55.
Nr.223 "Par nekustamā īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa

uzsākšanu" (Aizkārkli, Salas pag.)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.223 "Par nekustamā īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Aizkārkli, Salas pag.).
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,

26



Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.223 (lēmums pielikumā).

56.
Nr.224 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Ošānu iela 8A, Salas pag.)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.224 "Par nekustamā īpašum a atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (Ošānu iela 8A, Salas pag.).
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  1 (Ainars Vasilis), nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.224 (lēmums pielikumā).

57.
Nr.225 "Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukumu piešķiršanu un

ierakstīšanu zemesgrāmatā" (Sēlpils pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.225 "Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašum a sadalīšanu, 
nosaukumu piešķiršanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" (Sēlpils pagasts).
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.225 (lēmums pielikumā).

58.
Nr.226 "Par apbūves tiesību pārjaunojuma līgumu" (Varoņu iela 10, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.226 "Par apbūves tiesību pārjaunojuma līgumu" (Varoņu iela 
10, Jēkabpils).
Sagatavotājs Vineta Verečinska.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

27



Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.226 (lēmums pielikumā).

59.
Nr.227 "Par nomas maksas samazināšanu" (Dzirnavu iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.227 "Par nomas maksas samazināšanu" (Dzirnavu iela 28, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads).
Sagatavotājs Vineta Verečinska.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.227 (lēmums pielikumā).

60.
Nr.228 "Par vienošanās noslēgšanu pie nekustamā īpašum a nomas līguma" (SIA "AIJA

AUDIO", Ķieģeļu iela 19B, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.228 "Par vienošanās noslēgšanu pie nekustamā īpašum a 
nomas līguma" (SIA "AIJA AUDIO", Ķieģeļu iela 19B, Jēkabpils).
Sagatavotājs Vineta Verečinska.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.228 (lēmums pielikumā).

61.
Nr.229 "Par otrās izsoles rīkošanu" (Celtnieku iela 5C-35, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.229 "Par otrās izsoles rīkošanu" (Celtnieku iela 5C-35, 
Jēkabpils).
Sagatavotājs M arta Kolpakova.

28



Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.
Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 

Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.229 (lēmums pielikumā).

62.
Nr.230 "Par otrās izsoles rīkošanu" (Ķieģeļu iela 11-32, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.230 "Par otrās izsoles rīkošanu" (Ķieģeļu iela 11-32, 
Jēkabpils).
Sagatavotājs M arta Kolpakova.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.230 (lēmums pielikumā).

63.
Nr.231 "Par otrās izsoles rīkošanu" (Ķieģeļu iela 7-39, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts N r.231 "Par otrās izsoles rīkošanu" (Ķieģeļu iela 7-39, Jēkabpils). 
Sagatavotājs M arta Kolpakova.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.231 (lēmums pielikumā).

64.
Nr.232 "Par dzīvojamās mājas “Arāji”, Viesītes pagastā, Jēkabpils novadā pārvaldīšanas un

apsaimniekošanas tiesību nodošanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.232 "Par dzīvojamās mājas “Arāji”, Viesītes pagastā, 
Jēkabpils novadā pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesību nodošanu".
Sagatavotājs M arta Kolpakova.

29



Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.
Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 

Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.232 (lēmums pielikumā).

65.
Nr.233 "Par dzīvojamās mājas Brīvības iela 274, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā pārvaldīšanas un

apsaimniekošanas tiesību nodošanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.233 "Par dzīvojamās mājas Brīvības iela 274, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesību nodošanu".
Sagatavotājs M arta Kolpakova.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.233 (lēmums pielikumā).

66.
Nr.234 "Par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības speciālistam"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.234 "Par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai 
ārstniecības speciālistam".
Sagatavotājs M arta Kolpakova.
Skatīts 07.03.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājum u komitejā 
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.234 (lēmums pielikumā).

67.
Nr.235 "Par Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas attīstības stratēģijas 2024.-2027.gadam

apstiprināšanu"

30



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.235 "Par Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas attīstības 
stratēģijas 2024.-2027.gadam apstiprināšanu".
Sagatavotājs Egita Lazdiņa.
Skatīts 07.03.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājum u komitejā 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.235 (lēmums pielikumā).

68.
Nr.236 "Par piedalīšanos projektā “PROTI un DARI 2.0”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.236 "Par piedalīšanos projektā “PROTI un DARI 2.0” ". 
Sagatavotājs Gita Elksnīte.
Skatīts 07.03.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājum u komitejā 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.236 (lēmums pielikumā).

69.
Nr.237 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 05.10.2023. lēmumā Nr. 1021 “Par pedagogu

amatu vienību un darba likmju sarakstiem”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.237 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 05.10.2023. 
lēmumā Nr. 1021 “Par pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem” ".
Sagatavotājs Liene Šapkina.
Skatīts 07.03.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājum u komitejā 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.237 (lēmums pielikumā).

70.
Nr.238 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu

sarakstiem”"

31



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.238 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. 
lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem” ".
Sagatavotājs Iveta Upmace.
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā.

Priekšlikumu iesniedza Kārlis Stars:
“Lēmuma lemjošajā daļā punktu 1.3. izteikt šādā redakcijā "Jēkabpils novada Pašvaldības 

policijas Patruļpolicijas nodaļā izveidot 1 jaunu amata vienību “Dežurants” ".

Raivis Ragainis aicina balsot par K. Stara iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolemj: 
priekšlikums

“Lēmuma lemjošajā daļā punktu 1.3. izteikt šādā redakcijā "Jēkabpils novada Pašvaldības 
policijas Patruļpolicijas nodaļā izveidot 1 jaunu amata vienību “Dežurants” " apstiprināts.

Raivis Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.238 (lēmums pielikumā).

32



71.
IZŅEM TS NO DARBA KĀRTĪBAS Nr.239 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes

19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem”"

72.
Nr.240 "Par grozījumu 19.08.2021. Jēkabpils novada domes lēmumā Nr.108 “Par Jēkabpils 

novada civilās aizsardzības plāna, civilās aizsardzības komisijas nolikuma un civilās aizsardzības
komisijas sastāva apstiprināšanu”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.240 "Par grozījumu 19.08.2021. Jēkabpils novada domes 
lēmumā Nr.108 “Par Jēkabpils novada civilās aizsardzības plāna, civilās aizsardzības komisijas 
nolikuma un civilās aizsardzības komisijas sastāva apstiprināšanu” ".
Sagatavotājs Iveta Upmace.
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.240 (lēmums pielikumā).

73.
Nr.241 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.02.2023. lēmumā Nr.186 "Par komisijas 

izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu"" (mājokļa pabalsta piešķiršanas komisija)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.241 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.02.2023. 
lēmumā Nr. 186 "Par komisij as izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu"" (māj okļa pabalsta piešķiršanas 
komisija).
Sagatavotājs Iveta Upmace.
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.241 (lēmums pielikumā).

74.

33



Nr.242 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.03.2022. (protokols Nr.6, 13.§) lēmumā
Nr.194 “Par maksas pakalpojumiem”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.242 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.03.2022. 
(protokols Nr.6, 13.§) lēmumā Nr.194 “Par maksas pakalpojumiem” ".
Sagatavotājs Inese Berķe, Lidija Jansone.
Skatīts 07.03.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājum u komitejā 
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.242 (lēmums pielikumā).

75.
Nr.243 "Par dalību Valsts Izglītības Satura centra organizētajā nacionālajā sarīkojumā “Pulkā

eimu, pulkā teku”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.243 "Par dalību Valsts Izglītības Satura centra organizētajā 
nacionālajā sarīkojumā “Pulkā eimu, pulkā teku” ".
Sagatavotājs Elita Briška.
Skatīts 07.03.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājum u komitejā 
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā.

Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:
“Papildināt lēmuma projektu ar 1.6. un 1.7.punktu un papildināt 2.1. punktu ar atsauci uz 

Zasas un Leimaņu tautas namiem.”

Raivis Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolemj: 
priekšlikums

“Papildināt lēmuma projektu ar 1.6. un 1.7.punktu un papildināt 2.1. punktu ar atsauci uz Zasas 
un Leimaņu tautas namiem.” apstiprināts.

Raivis Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu.

34



Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.243 (lēmums pielikumā).

76.
Nr.244 "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Laukezera, Baļotes un 

Marinzejas ezera zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju
resursu pavairošanai un atražošanai""

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.244 "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils 
novada Laukezera, Baļotes un Marinzejas ezera zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda 
atbalsta pasākumā zivju resursu pavairošanai un atražošanai"".
Sagatavotājs Vita Salmiņa.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.244 (lēmums pielikumā).

77.
Nr.245 "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Radžu ūdenskrātuves zivju 
resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu pavairošanai

un atražošanai""

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.245 "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils 
novada Radžu ūdenskrātuves zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā 
zivju resursu pavairošanai un atražošanai"".
Sagatavotājs Vita Salmiņa.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.245 (lēmums pielikumā).

35



78.
Nr.246 "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Daugavā zivju resursu papildināšanai” 
iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu pavairošanai un atražošanai""

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.246 "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Daugavā zivju 
resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu pavairošanai un 
atražošanai"".
Sagatavotājs Vita Salmiņa.
Jautājums skatīts . Attīstības un tautsaimniecības komitejā.
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  1 (Ainars Vasilis), "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.246 (lēmums pielikumā).

79.
Nr.247 "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Viesītes, Zuju un 

Vecmuižas ezeru zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju
resursu pavairošanai un atražošanai""

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.247 "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils 
novada Viesītes, Zuju un Vecmuižas ezeru zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda 
atbalsta pasākumā zivju resursu pavairošanai un atražošanai"".
Sagatavotājs Vita Salmiņa.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.247 (lēmums pielikumā).

80.
Nr.248 "Par projekta iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu aizsardzībai"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.248 "Par projekta iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā 
zivju resursu aizsardzībai".
Sagatavotājs Vita Salmiņa.

36



Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā
Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 

Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.248 (lēmums pielikumā).

81.
Nr.249 "Par projekta "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Bancānu ezeram" 

pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu
finansēšanai"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.249 "Par projekta "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas 
noteikumu izstrāde Bancānu ezeram" pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās 
pētniecības programmu finansēšanai".
Sagatavotājs Vita Salmiņa.
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.249 (lēmums pielikumā).

82.
Nr.250 "Par projekta "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Vīķu ezeram" 

pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu
finansēšanai"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.250 "Par projekta "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas 
noteikumu izstrāde Vīķu ezeram" pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības 
programmu finansēšanai".
Sagatavotājs Vita Salmiņa.
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.250 (lēmums pielikumā).

37



83.
Nr.251 ”Par projekta "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Laukezeram ” 

pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu
finansēšanai"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.251 "Par projekta "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas 
noteikumu izstrāde Laukezeram" pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības 
programmu finansēšanai".
Sagatavotājs Vita Salmiņa.
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.251 (lēmums pielikumā).

84.
Nr.252 "Par projekta "Ūdzes upes zivju faunas un hidromorfoloģisko raksturlielumu izpēte, 

ūdens/grunts kvalitātes monitorings" iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības
programmu finansēšanai"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.252 "Par projekta "Ūdzes upes zivju faunas un 
hidromorfoloģisko raksturlielumu izpēte, ūdens/grunts kvalitātes monitorings" iesniegšanu Zivju fonda 
pasākumā zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai".
Sagatavotājs Vita Salmiņa.
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.252 (lēmums pielikumā).

85.
Nr.253 "Par grozījumiem 23.02.2023. lēmumā Nr. 165 “Par grozījumiem Zemgales plānošanas

reģiona Deinstitucionalizācijas plānā (2017-2020)”

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.253 "Par grozījumiem 23.02.2023. lēmumā Nr. 165 “Par 
grozījumiem Zemgales plānošanas reģiona Deinstitucionalizācijas plānā (2017-2020)” .
Sagatavotājs Agnese Kalniņa.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

38



Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā
Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 

Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.253 (lēmums pielikumā).

Deputāts Māris Dimants iziet no sēžu zāles plkst. 10:52.

86.
Nr.254 "Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. lēmumā Nr.294 “Par projekta

• • V  • • • V __|_ 1 /M _• 1 V* _Vieviešanai nepieciešamā lidzfinansējuma nodrošināšanu”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.254 "Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. 
lēmumā Nr.294 “Par projekta ieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu” ".
Sagatavotājs Agnese Kalniņa.
Jautājums skatīts Attīstības un tautsaimniecības komitejā.
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.254 (lēmums pielikumā).

87.
Nr.255 "Par grozījumu nolikumā "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas

iesniedz projektus konkursam""

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.255 "Par grozījumu nolikumā "Nolikums par kārtību, kādā 
nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam"".
Sagatavotājs Natālija Gerasimova.
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.255 (lēmums pielikumā).

88.

39



Nr.256 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.03.2022. lēmumā Nr. 279 “Par NVO
projektu izvērtēšanas darba grupu”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.256 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.03.2022. 
lēmumā Nr. 279 “Par NVO projektu izvērtēšanas darba grupu” ".
Sagatavotājs Natālija Gerasimova.
Skatīts 07.03.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājum u komitejā 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.256 (lēmums pielikumā).

89.
Nr.257 "Par nolikuma apstiprināšanu" (atbalsts sabiedriskā labuma organizācijām)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.257 "Par nolikuma apstiprināšanu" (atbalsts sabiedriskā 
labuma organizācijām).
Sagatavotājs Natālija Gerasimova.
Skatīts 07.03.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājum u komitejā 

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.257 (lēmums pielikumā).

90.
Nr.258 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 2023.gada biznesa ideju projektiem saimnieciskās

darbības veicējiem"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.258 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 2023.gada biznesa ideju 
projektiem saimnieciskās darbības veicējiem".
Sagatavotājs Natālija Gerasimova.
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.258 (lēmums pielikumā).

40



Deputāts Ilmārs Luksts iziet no sēžu zāles plkst. 10:54.

91.
Nr.259 "Par grozījumu 23.11.2023. Jēkabpils novada domes lēmumā Nr.1171 “Par piedalīšanos 
specifiskā atbalsta mērķa 5.1.1.3. pasākumā “Publiskās ārtelpas attīstība” un sadarbības līguma

slēgšanu”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.259 "Par grozījumu 23.11.2023. Jēkabpils novada domes 
lēmumā Nr.1171 “Par piedalīšanos specifiskā atbalsta mērķa 5.1.1.3. pasākumā “Publiskās ārtelpas 
attīstība” un sadarbības līguma slēgšanu” ".
Sagatavotājs Kristīna Dābola.
Skatīts 21.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), 
"Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.259 (lēmums pielikumā).

92.
Nr.260 "Par atlaides piemērošanu telpu nomas maksai XI Sēlijas kongresa norisei 05.10.2024."

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.260 "Par atlaides piemērošanu telpu nomas maksai XI Sēlijas 
kongresa norisei 05.10.2024.".
Sagatavotājs Lidija Jansone.
Skatīts 21.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), 
"Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.260 (lēmums pielikumā).

Deputāts Ilmārs Luksts atgriežas sēžu zālē plkst. 10:55.

93.
Nr.261 "Par Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” 2023.gada finanšu un

budžeta izpildes pārskata apstiprināšanu"

41



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.261 "Par Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras 
“Jaunāmuiža” 2023.gada finanšu un budžeta izpildes pārskata apstiprināšanu".
Sagatavotājs Solvita Geduša, Zinaida Karaseva.
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.261 (lēmums pielikumā).

94.
Nr.262 "Par Jēkabpils novada pašvaldības konsolidētā 2023.gada finanšu un budžeta izpildes

pārskata apstiprināšanu "

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.262 "Par Jēkabpils novada pašvaldības konsolidētā 2023.gada 
finanšu un budžeta izpildes pārskata apstiprināšanu ".
Sagatavotājs Biruta Vaivode.
Skatīts 21.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.262 (lēmums pielikumā).

95.
Nr.263 "Par grozījumu domes 27.01.2023. lēmumā Nr.68 “Par piedalīšanos Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektu atlasē”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.263 "Par grozījumu domes 27.01.2023. lēmumā Nr.68 “Par 
piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektu atlasē”". 
Sagatavotājs Sandis Mežaraups.
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.263 (lēmums pielikumā).

96.

42



Nr.264 "Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda investīciju projekta 
Nr.3.1.2.i.0/1/23/I/CFLA/021 “Vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi Jaunajā ielā 79E,

Jēkabpilī” īstenošanai"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.264 "Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda 
investīciju projekta Nr.3.1.2.i.0/1/23/I/CFLA/021 “Vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi Jaunajā 
ielā 79E, Jēkabpilī” īstenošanai".
Sagatavotājs Daiga Zelčāne.
Skatīts 21.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.264 (lēmums pielikumā).

97.
Nr.265 "Par ceļu un ielu fonda programmas apstiprināšanu" (2024. -  2026. gadam)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.265 "Par ceļu un ielu fonda programmas apstiprināšanu" 
(2024. -  2026. gadam).
Sagatavotājs Jānis Grauziņš.
Skatīts 21.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.265 (lēmums pielikumā).

98.
Nr.266 "Par papildus finansējuma piešķiršanu 2024.gada plūdu seku likvidācijai"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.266 "Par papildus finansējuma piešķiršanu 2024.gada plūdu 
seku likvidācijai".
Sagatavotājs Jānis Paklons.
Skatīts 21.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), 
"Pret" -  nav, "Atturas" -  1 (Elīna Serkova), "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.266 (lēmums pielikumā).

43



99.
Nr.267 "Par pamatkapitāla palielināšanu SIA “Jēkabpils ūdens”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.267 "Par pamatkapitāla palielināšanu SIA “Jēkabpils ūdens” ". 
Sagatavotājs Līva Stašule.
N av skatīts, saskaņots ar domes vadību.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" -  nav, 
"Atturas" -  2 (Elīna Serkova, Valdis Vizulis), "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.267 (lēmums pielikumā).

100.
Nr.268 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.11.2022. lēmumā Nr.1090 “Par 

pamatkapitāla palielināšanu”" (SIA “Jēkabpils ūdens”)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.268 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.11.2022. 
lēmumā Nr.1090 “Par pamatkapitāla palielināšanu” " (SIA “Jēkabpils ūdens”).
Sagatavotājs Agnese Kalniņa.
N av skatīts, saskaņots ar domes vadību.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.268 (lēmums pielikumā).

101.
Nr.269 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (budžeta grozījumi)"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.269 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (budžeta 
grozījumi)".
Sagatavotājs Gita Kalniete.
Skatīts 21.03.2024. Finanšu komitejā.
Informē G. Kalniete par budžeta grozījumiem un ņemot vērā iesniegtos priekšlikumus tiks mainīti 
saistošo noteikumu 1. un 3. pielikums un Paskaidrojuma raksts.

1.Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:
“Veikt tāmes 06.600.08. iekšējos grozījumus - pārcelt finanasējumu 3520 euro apmērā 

“Viengadīgo puķu dobju, piramīdu, iekārto puķu vāžu un ziemciešu dobju kopšanai un laistīšanai

44



pavasara, vasaras periodā” no finansējuma “Jauno koku vainagu kopšana, koku vainagu sanitārā 
izzāģēšana”

Raivis Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, 
Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, M āris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  1 (Aija Bojāre), nolemj:

priekšlikums “veikt tāmes 06.600.08. iekšējos grozījumus - pārcelt finanasējumu 3520 euro 
apmērā “Viengadīgo puķu dobju, piramīdu, iekārto puķu vāžu un ziemciešu dobju kopšanai un 
laistīšanai pavasara, vasaras periodā” no finansējuma “Jauno koku vainagu kopšana, koku vainagu 
sanitārā izzāģēšana” apstiprināts.

2.Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:
“ Saglabāt finansējumu algu fondā Zasas vidusskolai un Viesītes vidusskolai, ņemot vērā, ka 

domes lēmuma projekts netika virzīts apstiprināšanai - kopā 10938 euro apmērā. Līdz ar to 
nepieciešamo finansējumu Plūdu seku likvidēšanas pašvaldības finansējuma daļai nodrošināt no tāmē 
06.600.01 esošā finansējuma Avārijas u.tml.seku likvidēšanai - novirzot 10663 euro un no tāmes
08.620.01. Finanšu komitejas līdzekļi 275 euro.”

Raivis Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolemj:

priekšlikums “ saglabāt finansējumu algu fondā Zasas vidusskolai un Viesītes vidusskolai, 
ņemot vērā, ka domes lēmuma projekts netika virzīts apstiprināšanai - kopā 10938 euro apmērā. Līdz 
ar to nepieciešamo finansējumu Plūdu seku likvidēšanas pašvaldības finansējuma daļai nodrošināt no 
tāmē 06.600.01 esošā finansējuma Avārijas u.tml.seku likvidēšanai - novirzot 10663 euro un no tāmes
08.620.01. Finanšu komitejas līdzekļi 275 euro.” apstiprināts.

3. Priekšlikumu iesniedza Kārlis Stars:
“Veikt sekojošus labojumus tāmē 03.110.01. Pašvaldības policija: 1) Izveidot 1 jaunu amata 

vietu “Dežurants” Pašvaldības policijas Patruļpolicijas nodaļā ar 01.05.2024, paredzot budžetā šim 
mērķim EUR 8370; 2) Ieplānot finansējumu pārvietojamu videonovērošanas kameru iegādei EUR 
8370.”

Raivis Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

45



Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolemj:

priekšlikums “Veikt sekojošus labojumus tāmē 03.110.01. Pašvaldības policija: 1) Izveidot 1 
jaunu amata vietu “Dežurants” Pašvaldības policijas Patruļpolicijas nodaļā ar 01.05.2024, paredzot 
budžetā šim mērķim EUR 8370; 2) Ieplānot finansējumu pārvietojamu videonovērošanas kameru 
iegādei EUR 8370” apstiprināts.
Raivis Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" -  nav, 
"Atturas" -  2 (Elīna Serkova, Valdis Vizulis), "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.269 (lēmums pielikumā).

102.
PAPILDJAUTĀJUM S Nr.270 "Par grozījumiem nolikumā “Nolikums par atbalsta sniegšanu 

saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.270 "Par grozījumiem nolikumā “Nolikums par atbalsta 
sniegšanu saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā” ".
Sagatavotājs Liene Liepa.
Jautājums skatīts 11.03.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.
22.martā tika saņemts Finanšu ministrijas atzinums.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.270 (lēmums pielikumā).

103.
PAPILDJAUTĀJUM S Nr.271 "Par grozījumiem nolikumā “Kārtība ģimenes ārsta prakses

atvēršanas atbalsta sniegšanai”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.271 "Par grozījumiem nolikumā “Kārtība ģimenes ārsta 
prakses atvēršanas atbalsta sniegšanai” ".
Sagatavotājs Liene Liepa.
Skatīts 07.03.2024. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājum u komitejā.
22.martā tika saņemts Finanšu ministrijas atzinums.

46



Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.271 (lēmums pielikumā).

104.
PAPILDJAUTĀJUM S Nr.272 "Par dalību projektā “Dziesmu un Deju svētku pārrobežu 

atskaņas Lietuvā un Latvijā”" (Jēkabpils novada Kultūras pārvalde)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.272 "Par dalību projektā “Dziesmu un Deju svētku pārrobežu 
atskaņas Lietuvā un Latvijā” " (Jēkabpils novada Kultūras pārvalde).
Sagatavotājs Liene Dāboliņa.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.272 (lēmums pielikumā).

105.
PAPILDJAUTĀJUM S Nr.273 "Par papildus finansējumu transporta pakalpojumu apmaksai"

(Jēkabpils Mūzikas skola)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.273 "Par papildus finansējumu transporta pakalpojumu 
apmaksai" (Jēkabpils Mūzikas skola).
Sagatavotājs Diāna Ivanova.
Informē S.Ščerbicka.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.273 (lēmums pielikumā).

106.
PAPILDJAUTĀJUM S Nr.274 "Par nolikuma apstiprināšanu" (“Remigrācijas atbalsta

pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts”)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.274 "Par nolikuma apstiprināšanu" (“Remigrācijas atbalsta 
pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts”).

47



Sagatavotājs Natālija Gerasimova.
Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 

Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" -  3 (Aija Bojāre, Elīna Serkova, Valdis 
Vizulis), "Atturas" -  1 (Edvīns Meņķis), "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.274 (lēmums pielikumā).

107.
Izpilddirektora ziņojums

Informē U. Skreivers par marta aktualitātēm pašvaldības darbā.

Deputāts Ainars Vasilis iziet no sēžu zāles plkst. 12:03.

108.
DOMES SĒDES SLĒGTĀ DAĻA Nr.275 "Par Jēkabpils novada civilās aizsardzības darbības

plāna daļas apstiprināšanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.275 "Par Jēkabpils novada civilās aizsardzības darbības plāna 
daļas apstiprināšanu".
Sagatavotājs Dace Gluha.
Skatīts 14.03.2024. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), 
"Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.275 (lēmums pielikumā).

Deputāts Ainars Vasilis atgriežas sēžu zālē plkst. 12:05.

109.
DOMES SĒDES SLĒGTĀ DAĻA Nr.276 "Par apstrīdēto lēmumu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.276 "Par apstrīdēto lēmumu".
Sagatavotājs Dace Gluha.
Informē D.Gluha.
Skatīts 21.03.2024. Administratīvo strīdu komisijā

48



Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolem j: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.276 (lēmums pielikumā).

Sēde slēgta 28.03.2024., plkst. 12:12 
Nākamā sēde 25.04.2024., plkst.10:00

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Domes sēdes protokols, kā arī domes sēdes audiovizuālais 
ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www.jekabpils. lv

Sēdes vadītājs: Raivis Ragainis 

Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova

DOKUM ENTS PARAKSTĪTS AR  DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪM OGU

49

https://www.jekabpils


DOMES SĒDES

DARBA KĀRTĪBA
28.03.2024. plkst. 10:00, Rīgas iela 150A, Jēkabpils/M icrosoft Teams platform a

1. Darba kārtības apstiprināšana
2. Nr.170 "Par deleģēšanas līgumu" ( Ancenes BUB, ugunsdzēs. pēc VARAM )
3. Nr.171 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (groz. Lic. makšķ. Saukas ezerā nol., pēc 
Saukas Dabas Parka Biedrības iesnieguma)
4. Nr.172 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (ēku numura zīmes)
5. Nr.173 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (līdzdalības budžeta nolikums)
6. Nr.174 "Par rīcību ar kokiem un krūmiem"
7. Nr.175 "Par tiesību piešķiršanu un atļaujas (administratīvā akta) izsniegšanu lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes ierīkošanai mežā, īpašumā Rasas, Kūku pagastā, zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 56700080110"
8. Nr.176 "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (meža cirsmas “Lazdukalni”, Leimaņu pag., 
“Centrs, Zasas pag.”, ”Gričānu karjers”, Viesītes pag., )
9. Nr.177 "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (meža cirsmas “Ezeri” Zasas pag., “Centrs”, 
Zasas pag., “Smilšu iela 37 B” Viesītes pag., “Pagasta meži” Gārsenes pag.)
10. Nr.178 "Par papildus finansējuma piešķiršanu Zasas parka apgaismojuma ierīkošanas 
projekta realizācijai"
11. Nr.179 "Par siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Zasas pagasta Zasas ciemā"
12. Nr.180 "Par kustamās mantas atsavināšanu" (apkures katls Varieši, Variešu pagasts)
13. Nr. 181 "Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā"
14. Nr. 182 "Par zemes robežu precizēšanu" (Kalna pagasts)
15. Nr. 183 "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 
uzsākšanu Jēkabpilī"
16. Nr.184 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Ziemeļsusēja", Ābeļu pagasts)
17. Nr.185 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Birzmala", Mežāres pagasts)
18. Nr.186 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Augšzemes iela 8B, Aknīste)
19. Nr.187 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("Ziemelīši", Kalna pagasts)
20. Nr.188 "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmas grafiskajā 
daļā" (Robežu iela 21B, Viesīte)
21. Nr.189 "Par vienošanos pie 10.03.2022. Zemes nomas līguma" (Aknīstes veselības un 
sociālās aprūpes centrs)
22. Nr. 190 "Par izmaiņām nekustamā īpašuma V alsts kadastra sistēmā" (Aknīste)
23. Nr.191 "Par grozījumu zemes nomas līgumā" (Aknīstes pagasts)
24. Nr.192 "Par zemes nomas līguma slēgšanu" (Rites pagasts)
25. Nr.193 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Aknīstes pag.)
26. Nr. 194 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu un pārslēgšanu" (Elkšņu pagasts)
27. Nr.195 "Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu" ("Smeltes", Elkšņu pagasts)
28. Nr. 196 "Par nekustamā īpašuma otrās izsoles sākuma cenas apstiprināšanu un izsoles 
rīkošanu" (Kalna iela 15A, Viesīte)



29. Nr. 197 "Par nekustamā īpašuma otras izsoles sākuma cenas apstiprināšanu un izsoles 
rīkošanu" ("Dzenīši", Aknīstes pagasts).
30. Nr. 198 "Par nekustamā īpašuma otrās izsoles sākuma cenas apstiprināšanu un izsoles 
rīkošanu" (Kalna iela 13B, Viesīte)
31. Nr.199 "Par būvju piespiedu nojaukšanu" (Ziemeļu iela 12, Jēkabpils)
32. Nr.200 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas atcelšanu" (Ārijas Elksnes iela 10B, 
Jēkabpils)
33. Nr.201 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Donaviņas iela 3, Jēkabpils)
34. Nr.202 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Vītolu iela 11, Jēkabpils)
35. Nr.203 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Vītolu iela 13, Jēkabpils)
36. Nr.204 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Vītolu iela 15, Jēkabpils)
37. Nr.205 "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (“Landzāni 1”-1, 
Vīpes pagasts)
38. Nr.206 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (“Gravu lauks”, 
Kūku pagasts)
39. Nr.207 "Par lauku apvidus zemes nomas līgumu pagarināšanu" (“Ceļtekas”, "Bernīši", 
Atašienes pagasts)
40. Nr.208 "Par lauku apvidus zemes nomas līgumu pagarināšanu" (Atašienes pagasts)
41. Nr.209 "Par zemes vienību apvienošanu un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Kūku 
pagasts)
42. Nr.210 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (D/s Liesma, 
Ābeļu pagasts)
43. Nr.211 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Upītes”, 
Zasas pagasts)
44. Nr.212 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Pīlādži”, 
Dunavas pagasts)
45. Nr.213 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Dunavas 
pagasts)
46. Nr.214 "Par zemes vienības ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu Kalna pagastā"
47. Nr.215 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Meldri”, Rubenes pagasts)
48. Nr.216 "Par starpgabala statusa piešķiršanu un nekustamo īpašumu nodošanu atsavināšanai" 
(Dignājas un Kalna pagasts)
49. Nr.217 "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5654 004 0109, “Vecā skola”, Dunavas 
pagasts, sadali, neizstrādājot zemes ierīcības projektu un zemes vienības daļas nodošanu 
atsavināšanai"
50. Nr.218 "Par otrās izsoles rīkošanu" (“D/s Liesma Nr.18”, Ābeļu pag.)
51. Nr.219 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 22.02.2024. lēmumā Nr. 120 “Par 
dzīvokļa īpašuma iegādi Zasas pagastā”"
52. Nr.220 "Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta papildināšanu"
53. Nr.221 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (D/S Automobīlists Nr.5/4-64, Salas pag.)
54. Nr.222 "Par zemes vienības piekritību Jēkabpils novada pašvaldībai un ierakstīšanu 
zemesgrāmatā" (Vizulīši, Salas pagasts)
55. Nr.223 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (Aizkārkli, Salas pag.)



56. Nr.224 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Ošānu iela 8A, Salas 
pag.)
57. Nr.225 "Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukumu piešķiršanu un 
ierakstīšanu zemesgrāmatā" (Sēlpils pagasts)
58. Nr.226 "Par apbūves tiesību pārjaunojuma līgumu" (Varoņu iela 10, Jēkabpils)
59. Nr.227 "Par nomas maksas samazināšanu" (Dzirnavu iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads)
60. Nr.228 "Par vienošanās noslēgšanu pie nekustamā īpašuma nomas līguma" (SIA "AIJA 
AUDIO", Ķieģeļu iela 19B, Jēkabpils)
61. Nr.229 "Par otrās izsoles rīkošanu" (Celtnieku iela 5C-35, Jēkabpils)
62. Nr.230 "Par otrās izsoles rīkošanu" (Ķieģeļu iela 11-32, Jēkabpils)
63. Nr.231 "Par otrās izsoles rīkošanu" (Ķieģeļu iela 7-39, Jēkabpils)
64. Nr.232 "Par dzīvojamās mājas “Arāji”, Viesītes pagastā, Jēkabpils novadā pārvaldīšanas un
apsaimniekošanas tiesību nodošanu"
65. Nr.233 "Par dzīvojamās mājas Brīvības iela 274, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā pārvaldīšanas 
un apsaimniekošanas tiesību nodošanu"
66. Nr.234 "Par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības speciālistam"
67. Nr.235 "Par Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas attīstības stratēģijas 2024.-2027.gadam 
apstiprināšanu"
68. Nr.236 "Par piedalīšanos projektā “PROTI un DARI 2.0”"
69. Nr.237 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 05.10.2023. lēmumā Nr. 1021 “Par 
pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem”"
70. Nr.238 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu 
sarakstiem”"
71. IZŅEMTS NO DARBA KĀRTĪBAS Nr.239 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes
19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem”"
72. Nr.240 "Par grozījumu 19.08.2021. Jēkabpils novada domes lēmumā Nr.108 “Par Jēkabpils 
novada civilās aizsardzības plāna, civilās aizsardzības komisijas nolikuma un civilās aizsardzības 
komisijas sastāva apstiprināšanu”"
73. Nr.241 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.02.2023. lēmumā Nr.186 "Par komisijas 
izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu"" (mājokļa pabalsta piešķiršanas komisija)
74. Nr.242 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.03.2022. (protokols Nr.6, 13. §) 
lēmumā Nr.194 “Par maksas pakalpojumiem”"
75. Nr.243 "Par dalību Valsts Izglītības Satura centra organizētajā nacionālajā sarīkojumā 
“Pulkā eimu, pulkā teku”"
76. Nr.244 "Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Laukezera, Baļotes un 
Marinzejas ezera zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju 
resursu pavairošanai un atražošanai""
77. Nr.245 "Par proj ekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Radžu ūdenskrātuves 
zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu 
pavairošanai un atražošanai""
78. Nr.246 "Par proj ekta “Zandartu mazuļu ielaišana Daugavā zivju resursu papildināšanai” 
iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu pavairošanai un atražošanai""
79. Nr.247 "Par proj ekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Viesītes, Zuju un 
Vecmuižas ezeru zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju 
resursu pavairošanai un atražošanai""
80. Nr.248 "Par projekta iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu aizsardzībai"



81. №.249 "Par projekta "Zivsaimnieciskas ekspluatācijas noteikumu izstrāde Bancanu ezeram" 
pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai"
82. Nr.250 "Par projekta "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Vīķu ezeram" 
pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai"
83. Nr.251 "Par projekta "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Laukezeram" 
pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai"
84. Nr.252 "Par projekta "Ūdzes upes zivju faunas un hidromorfoloģisko raksturlielumu izpēte, 
ūdens/grunts kvalitātes monitorings" iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības 
programmu finansēšanai"
85. Nr.253 "Par grozījumiem 23.02.2023. lēmumā Nr. 165 “Par grozījumiem Zemgales 
plānošanas reģiona Deinstitucionalizācijas plānā (2017-2020)”
86. Nr.254 "Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. lēmumā Nr.294 “Par 
projekta ieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu”"
87. Nr.255 "Par grozījumu nolikumā "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas 
iesniedz projektus konkursam""
88. Nr.256 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.03.2022. lēmumā Nr. 279 “Par NVO 
projektu izvērtēšanas darba grupu”"
89. Nr.257 "Par nolikuma apstiprināšanu" (atbalsts sabiedriskā labuma organizācijām)
90. Nr.258 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 2023.gada biznesa ideju projektiem saimnieciskās 
darbības veicējiem"
91. Nr.259 "Par grozījumu 23.11.2023. Jēkabpils novada domes lēmumā Nr.1171 “Par 
piedalīšanos specifiskā atbalsta mērķa 5.1.1.3. pasākumā “Publiskās ārtelpas attīstība” un 
sadarbības līguma slēgšanu”"
92. Nr.260 "Par atlaides piemērošanu telpu nomas maksai XI Sēlijas kongresa norisei
05.10.2024."
93. Nr.261 "Par Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” 2023.gada finanšu un 
budžeta izpildes pārskata apstiprināšanu"
94. Nr.262 "Par Jēkabpils novada pašvaldības konsolidētā 2023.gada finanšu un budžeta 
izpildes pārskata apstiprināšanu "
95. Nr.263 "Par grozījumu domes 27.01.2023. lēmumā Nr.68 “Par piedalīšanos Eiropas 
Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektu atlasē”"
96. Nr.264 "Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda investīciju projekta 
Nr.3.1.2.i.0/1/23/I/CFLA/021 “Vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi Jaunajā ielā 79E, 
Jēkabpilī” īstenošanai"
97. Nr.265 "Par ceļu un ielu fonda programmas apstiprināšanu" (2024. -  2026. gadam)
98. Nr.266 "Par papildus finansējuma piešķiršanu 2024.gada plūdu seku likvidācijai"
99. Nr.267 "Par pamatkapitāla palielināšanu SIA “Jēkabpils ūdens”"
100. Nr.268 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.11.2022. lēmumā Nr.1090 “Par 
pamatkapitāla palielināšanu”" (SIA “Jēkabpils ūdens”)
101. Nr.269 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (budžeta grozījumi)"
102. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.270 "Par grozījumiem nolikumā “Nolikums par atbalsta 
sniegšanu saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā”"
103. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.271 "Par grozījumiem nolikumā “Kārtība ģimenes ārsta 
prakses atvēršanas atbalsta sniegšanai”"
104. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.272 "Par dalību projektā “Dziesmu un Deju svētku pārrobežu 
atskaņas Lietuvā un Latvijā”" (Jēkabpils novada Kultūras pārvalde)



105. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.273 "Par papildus finansējumu transporta pakalpojumu 
apmaksai" (Jēkabpils Mūzikas skola)
106. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.274 "Par nolikuma apstiprināšanu" (“Remigrācijas atbalsta 
pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts”)
107. Izpilddirektora ziņojums
108. DOMES SĒDES SLĒGTĀ DAĻA Nr.275 "Par Jēkabpils novada civilās aizsardzības 
darbības plāna daļas apstiprināšanu"
109. DOMES SĒDES SLĒGTĀ DAĻA Nr.276 "Par apstrīdēto lēmumu"

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis

Diana Ivanova 27807841



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Lē m u m s
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 2.§) Nr.170

Par deleģēšanas līgumu

Jēkabpils novada dome (turpmāk - Dome) 2023. gada 23. novembrī pieņēma lēmumu 
Nr.1182 “Par uzdevumu deleģēšanu” (protokols Nr.19, 86. §), ar kuru tika nolemts slēgt 
deleģēšanas līgumu ar Ancenes brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības, reģistrācijas Nr. 
40008328340, juridiskā adrese Jēkabpils novads, Asares pagasts, Ancene, “Slaides”, LV-5210 
(turpmāk -  Ancenes BUB), par pašvaldības autonomajā funkcijā -  veikt pasākumus civilās 
aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanā, ugunsdrošības un ugunsdzēsības jomā, ietilpstošus 
pārvaldes uzdevumus saskaņā ar lēmuma pielikumā esošo līgumu (turpmāk -  Lēmums).

Saskaņā ar deleģēšanas līguma, kas 2023. gada 5. decembrī noslēgts starp Jēkabpils 
novada pašvaldību un Ancenes BUB, nosacījumiem pašvaldība Ancenes BUB deleģē pārvaldes 
uzdevumus, kas izriet no Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 18. punktā noteiktās 
autonomās funkcijas daļā par pasākumu veikšanu ugunsdrošības un ugunsdzēsības jomā 
(turpmāk -  Deleģēšanas līgums).

Atbilstoši Valsts pārvaldes iekārtas likuma 45. panta otrajai daļai noslēgtais Deleģēšanas 
līgums tika nosūtīts Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai (turpmāk -  VARAM) 
zināšanai. Jēkabpils novada pašvaldība 2024. gada 9. janvārī ir saņēmusi Vides aizsardzības un 
reģionālās ministrijas vēstuli Nr. 1-132/115 “Par deleģēšanas līgumu ar Ancenes brīvprātīgo 
ugunsdzēsēju biedrību” (turpmāk -  VARAM atzinums), saskaņā ar kuru VARAM aicina 
pārskatīt Lēmumu un Deleģēšanas līgumu, izsakot iebildumus:

[1.] VARAM atzinumā norāda, ka Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 18. punkts 
noteic pašvaldības autonomo funkciju -  veikt pasākumus civilās aizsardzības un katastrofu 
pārvaldīšanā, ugunsdrošības un ugunsdzēsības jomā. Savukārt Valsts pārvaldes iekārtas likuma
41. panta trešās daļas 2. punkts noteic, ka privātpersonai nevar deleģēt pārvaldes uzdevumus, kas 
saistīti ar valsts ārējās un iekšējās drošības funkciju izpildi, izņemot gadījumus, kad tas paredzēts 
likumā.

Dome, izvērtējot norādīto, piekrīt VARAM skaidrojumam, ka Valsts pārvaldes iekārtas 
likuma 41. panta trešās daļas 2. punkts noteic, ka privātpersonai nevar deleģēt pārvaldes 
uzdevumus, kas saistīti ar valsts ārējās un iekšējās drošības funkciju izpildi, izņemot gadījumus, 
kad tas paredzēts likumā.

Dome norāda, ka Ancenes BUB ir deleģēti uzdevumi, kas izriet no Pašvaldību likuma 4. 
panta pirmās daļas 18. punktā noteiktās autonomās funkcijas daļā par pasākumu veikšanu 
ugunsdrošības un ugunsdzēsības jomā un līdz ar to nav saistīti ar valsts ārējās un iekšējās 
drošības funkciju izpildi. Uzdevumus, kas saistīti ar valsts ārējās un iekšējās drošības izpildi, 
dome tos nav deleģējusi un to izpildi veic Civilās aizsardzības komisija.

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta trešo daļu autonomo funkciju izpildi atbilstoši 
savai kompetencei organizē un par to atbild pašvaldība, savukārt saskaņā Pašvaldību likuma
7.pantu pašvaldība atsevišķu tās autonomajā kompetencē ietilpstošu pārvaldes uzdevumu var

mailto:pasts@jekabpils.lv


deleģēt citai personai saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likumu. Saskaņā ar Valsts pārvaldes 
iekārtas likuma 40. panta pirmo un otro daļu publiska persona var deleģēt privātpersonai un citai 
publiskai personai pārvaldes uzdevumu, ja  pilnvarotā persona attiecīgo uzdevumu var veikt 
efektīvāk.

Pamatojoties uz minēto, Dome neatzīst šo VARAM iebildumu un to noraida.
[2.] VARAM vērš uzmanību arī uz Ugunsdrošības un ugunsdzēsības likuma 7. pantu, kas 

noteic pašvaldību uzdevumus ugunsdrošības un ugunsdzēsības jomā, proti:
1) nodrošināt pašvaldības ugunsdrošības, ugunsdzēsības un glābšanas dienestu darbinieku 

apmācību;
2) atbalstīt brīvprātīgo ugunsdzēsēju organizāciju veidošanu pašvaldības teritorijā;
3) atbalstīt Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta un Valsts meža dienesta darbību 

pašvaldības teritorijā, nodrošināt ugunsgrēku dzēšanai nepieciešamā ūdens izmantošanu bez 
maksas, kā arī atbilstoši iespējām sniegt materiālu un tehnisku palīdzību.

Tādejādi attiecībā uz brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrībām pašvaldība saskaņā ar 
Ugunsdrošības un ugunsdzēsības likumu ir tiesīga vien sniegt atbalstu brīvprātīgo ugunsdzēsēju 
organizāciju veidošanai pašvaldības teritorijā, par ko nav slēdzams deleģēšanas līgums ar 
attiecīgām organizācijām.

Dome piekrīt VARAM skaidrojumam, ka, saskaņā ar Ugunsdrošības un ugunsdzēsības 
likumā noteikto, sniedzot atbalstu brīvprātīgo ugunsdzēsēju organizāciju veidošanai, nav 
slēdzams deleģēšanas līgums.

Dome nepiekrīt VARAM apgalvojumam, ka konkrētajā gadījumā nav slēdzams 
Deleģēšanas līgums, jo, noslēdzot Deleģēšanas līgumu, pašvaldība Ancenes BUB ir deleģējusi 
veikt konkrētus uzdevumus, kas izriet no pašvaldības autonomās funkcijas ugunsdrošības un 
ugunsdzēsības jomā, nevis ar šo Deleģēšanas līgumu sniedz atbalstu Ancenes BUB, un saskaņā 
ar Pašvaldību likuma 4. panta ceturtā daļu autonomo funkciju izpildi finansē no pašvaldības 
budžeta, ja  likumā nav noteikts citādi.

Dome saskaņā ar Ugunsdrošības un ugunsdzēsības likuma 5. pantā noteikto, ka 
pašvaldība var izveidot savus ugunsdrošības, ugunsdzēsības un glābšanas dienestus, to ir 
īstenojusi deleģējot Ancenes BUB veikt pārvaldes uzdevumus, kas izriet no pāsvaldības 
autonomās funkcijas - ugunsdrošības un ugunsdzēsības jomā.

[3.] VARAM norāda, ka Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likums 
neparedz pašvaldībai tiesības deleģēt privātpersonām noteiktus pārvaldes uzdevumus. Civilās 
aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11. panta (pašvaldības domes, tās 
priekšsēdētāja, pašvaldības institūcijas un tās vadītāja uzdevumi un tiesības) astotā daļa vien 
noteic, ka pašvaldības domei un pašvaldības institūcijām atbilstoši savai darbības jomai ir 
tiesības rakstveidā slēgt pakalpojumu un sadarbības līgumus vai vienošanās civilās aizsardzības 
un katastrofas pārvaldīšanas jomā ar citām valsts vai pašvaldības institūcijām, juridiskajām vai 
fiziskajām personām. Ievērojot minēto, vēršam uzmanību, ka atbilstoši Valsts pārvaldes iekārtas 
likuma 61. panta pirmajai daļai sadarbības līgums tiek slēgts starp publiskām personām. Tā kā 
Ancenes brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība ir privāto tiesību juridiska persona, pašvaldībai ir 
izvērtējama iespēja ar biedrību noslēgt likumā minēto pakalpojumu līgumu vai vienošanos 
civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas jomā, vienlaikus ievērojot pašvaldības 
kompetences ietvaru attiecīgajā jomā.

Dome norāda, ka Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likums stājās spēkā 
2016. gada 1. novembrī un saskaņā ar Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 6. 
panta pirmās daļas 9. punktu pašvaldības kompetence katastrofu pārvaldīšanā ir katastrofas 
pašvaldības administratīvajā teritorijā, kuras saistītas ar ēku un būvju sabrukšanu, avāriju 
siltumapgādes, ūdensapgādes, notekūdeņu vai kanalizācijas sistēmā. Līdz Pašvaldību likuma 
spēkā stāšanās pašvaldībām nebija noteikta autonomā funkcija -  veikt pasākumus civilās 
aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanā, ugunsdrošības un ugunsdzēsības jomā un pašvaldības

2



vadījās atbilstoši nozares speciālajiem likumiem, ievērojot Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
normas par attiecīgo līgumu noslēgšanu.

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 41. panta pirmā daļa nosaka, ka Publiska persona var 
deleģēt pārvaldes uzdevumus, kuru izpilde ietilpst šīs publiskās personas vai tās iestādes 
kompetencē. Deleģējot pārvaldes uzdevumus, par funkcijas izpildi kopumā atbild attiecīgā 
publiskā persona.

2023. gada 1. janvārī stājās spēkā Pašvaldību likums, kurā salīdzinājumā ar likumu “Par 
pašvaldībām” ir noteiktas jaunas autonomās funkcijas, tostarp, funkcija -  veikt pasākumus 
ugunsdrošības un ugunsdzēsības jomā.

Saskaņā ar Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likuma 9. panta sestās daļas 3. 
punktā noteikto, ja  konstatē pretrunu starp vienāda juridiska spēka tiesību normām, piemēro 
jaunāko tiesību normu (noteicošais ir tiesību normas pieņemšanas datums), Dome ir vadījusies 
pēc tiesību normām, kas izriet no Pašvaldību likumā noteiktā un atbilstoši Valsts pārvaldes 
iekārtas likumā noteiktajam ir noslēgusi Deleģēšanas līgumu.

Tiesību teorijā ir nostiprināts, ka tiesību normu piemērotājs vienlaikus ir arī tās 
iztulkotājs, tas ir, tā persona, kas ir tiesīga piemērot normu konkrētam dzīves gadījumam. Tikai 
šāds normas iztulkojums rada tiesiskas sekas (Meļķisis E. Tiesību normu iztulkošana. 2. 
pārstrādātais izdevums. Latvijas Universitāte, 2000. -  10. Ipp.)

Papildus padziļināti izvērtējot tiesību normas, Lēmumu un Deleģēšaans līgumu, Dome 
atzīst, ka Lēmums un Deleģēšanas līgums ir atstājams negrozīts un VARAM atzinumā iztiektie 
iebildumi ir noraidāmi.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 18. punktu, trešo un ceturto 
daļu, 7. pantu, 10. panta pirmās daļas 19. punktu, 73. panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas 
likuma 12. panta pirmās daļas 3. punktu, otro un trešo daļu, 40. panta pirmo un otro daļu, 41. 
panta pirmo daļu, 42. panta pirmo daļu, 43. panta otro, trešo, ceturto, piekto un sesto daļu, 43. 
prim panta pirmo un trešo daļu, 44. pantu, 45. panta otro, trešo un piekto daļu, 46., 47. un 47. 
prim pantu, Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likuma 9. panta sestās daļas 3. punktu, 
Ugunsdrošības un ugunsdzēsības likuma 5. pantu un 7. panta otro daļu, Jēkabpils novada domes 
2023. gada 13. jūlija saistošo noteikumu Nr. 26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” III. 
nodaļu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās ministrijas 09.01.2024. atzinumu Nr. 1
132/115 “Par deleģēšanas līgumu ar Ancenes brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrību”, ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 11.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3, 7.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Noraidīt Vides aizsardzības un reģionālās ministrijas 2024. gada 9. janvāra atzinumā 
Nr. 1-132/115 “Par deleģēšanas līgumu ar Ancenes brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrību” izteiktos 
iebildumus un atstāt negrozītu Jēkabpils novada domes 2023. gada 23. novembra lēmumu 
Nr.1182 “Par uzdevumu deleģēšanu” (protokols Nr.19, 86. §) un Deleģēšanas līgumu, kas 2023. 
gada 5. decembrī noslēgts starp Jēkabpils novada pašvaldību un Ancenes brīvprātīgo 
ugunsdzēsēju biedrību.

2. Lēmumu nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Loča 29344497

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 3.§) Nr.171

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu

Jēkabpils novada domes 2022. gada 28. aprīļa saistošie noteikumi Nr.13 “Licencētās 
makšķerēšanas nolikums Saukas ezerā”, kuri stājās spēkā 2022. gada 18. maijā, nosaka kārtību, 
kādā tiek organizēta licencētā makšķerēšana Jēkabpils novada pašvaldības administratīvajā 
teritorijā esošajā Saukas ezerā un to, ka licencēto makšķerēšanu Saukas ezerā organizē biedrība 
“Saukas Dabas Parka Biedrība” saskaņā ar apstiprināto nolikumu (turpmāk - Saistošie 
noteikumi).

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts Saukas Dabas Parka Biedrības 18.12.2023. 
iesniegums Nr.1/12, ar kuru tiek lūgts saskaņot Licencētās makšķerēšanas nolikuma Saukas 
ezerā šādus papildinājumus:

“9.4. aizliegts atrasties ūdenstilpē ar ūdens transportlīdzekļiem diennakts tumšajā laikā. 
Par diennakts tumšo laiku tiek uzskatīts laika periods no 1 stundas pēc saulrieta līdz 1 stundai 
pirms saullēkta;

9.5 visu gadu aizliegtas zemūdens medības un vēžošana;
9.6. Viena makšķernieka dienas lomā atļauts paturēt:
9.6.1. Līdakas -  3 gabalus, izņemot šī nolikuma 9.7. punktā minētos makšķerniekus;
9.6.2. Zandarti -  3 gabalus, izņemot šī nolikuma 9.7. punktā minētos makšķerniekus;
9.7. makšķernieki, kuru ūdens transportlīdzekļi aprīkoti ar Lowrance LiveSight, 

Garmin Panoptix LiveScope vai līdzvērtīgām zivju meklēšanas tehnoloģijām vienas dienas 
lomā var paturēt 1 zandartu un 1 līdaku.”

Saskaņā ar Ministru kabineta 2015. gada 22. decembra noteikumu Nr.799 “Licencētās 
makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību kārtība” 15.punktu un ņemot vērā, ka 
paredzamie grozījumi ir būtiski, 10. punktā noteikto Saukas Dabas Parka Biedrība par 
papildinājumiem ir saņēmusi Zemkopības ministrijas, Valsts zinātniskajā institūtā "Pārtikas 
drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskais institūts "BIOR"" un Valsts vides dienesta, 
Dabas aizsardzības pārvaldes un Jēkabpils novada pašvaldības saskaņojumus.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktu, 44. panta pirmo 
daļu, 46. panta pirmo un trešo daļu, 47. panta pirmo daļu, Zvejniecības likuma 10. panta ceturto 
un piekto daļu un Ministru kabineta 22.12.2015. noteikumu Nr.799 "Licencētās 
makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību kārtība" 3. punktu, 10. punktu un 15. punktu, 
ņemot vērā Saukas Dabas Parka Biedrības 18.12.2023. iesniegumu Nr.1/12 un 30.01.2024. 
iesniegumu, ņemot vērā Zemkopības ministrijas 19.12.2023. vēstuli Nr.4.1-3e/2287/2023 
“Par "Licencētās makšķerēšanas nolikuma Saukas ezerā" papildinājumu saskaņošanu”, 
Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskajā institūta "BIOR" 18.03.2024. 
vēstuli Nr. 30-1/12-e “Par “Licencētās makšķerēšanas nolikuma Saukas ezerā” papildinājumu

mailto:pasts@jekabpils.lv


saskaņošanu”, Valsts vides dienesta Latgales reģionālā vides pārvaldes 29.01.2024. vēstuli Nr. 
2.4/159/LA/2024 “Par “Licencētās makšķerēšanas nolikuma Saukas ezerā” papildinājumu 
saskaņošanu”, Dabas aizsardzības pārvaldes Latgales reģionālās administrācijas 21.12.2023. 
saskaņojumu Nr. 3.15.1.3/1105/2023-N10 Licencētās makšķerēšanas nolikuma Saukas ezerā 
papildinājumiem, Jēkabpils novada pašvaldības 31.01.2024. vēstuli Nr.2.5-11/24/111 “Par 
“Licencētās makšķerēšanas nolikuma Saukas ezerā” saskaņošanu”, Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 11.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3. 8. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 2024. gada 28. marta saistošos noteikumus Nr.6 
“Grozījumi Jēkabpils novada domes 2022. gada 28. aprīļa saistošajos noteikumos Nr.13 
"Licencētās makšķerēšanas nolikums Saukas ezerā” un paskaidrojuma rakstu.

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstus triju darba dienu laikā pēc to 
parakstīšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā 
“Latvijas Vēstnesis”.

4. Publicēt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu pēc to stāšanās spēkā Jēkabpils 
novada pašvaldības mājaslapā internetā un nodrošināt saistošo noteikumu un paskaidrojuma 
raksta pieejamību pagasta un pilsētas pārvaldēs.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājai.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 2023. gada 23. marta saistošie noteikumi Nr.6
“Grozījumi Jēkabpils novada domes 2022. gada 28. aprīļa saistošajos noteikumos 
Nr.13 "Licencētās makšķerēšanas nolikums Saukas ezerā” ar pielikumu un 
paskaidrojuma rakstu uz 3 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Loča 29344497

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

28.03.2024.

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

28.03.2024. lēmumu Nr.171 
(protokols Nr.6, 3.§)

Saistošie noteikumi Nr.6

Grozījumi Jēkabpils novada domes 2022.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.13 
“Licencētās makšķerēšanas nolikums Saukas ezerā”

Izdoti saskaņā ar Zvejniecības likuma
10.panta piekto daļu

Izdarīt Jēkabpils novada domes 2022.gada 28.apnļa saistošajos noteikumos Nr.13 
“Licencētās makšķerēšanas nolikums Saukas ezerā” (Latvijas Vēstnesis, 2022, 94.nr.) šādus 
grozījumus:

1. Papildināt saistošo noteikumu pielikuma 9.punktu ar 9.4. -  9.7.apakšpunktu šādā 
redakcijā:

“9.4. aizliegts atrasties ūdenstilpē ar ūdens transportlīdzekļiem diennakts tumšajā laikā. 
Par diennakts tumšo laiku tiek uzskatīts laika periods no 1 stundas pēc saulrieta līdz 1 
stundai pirms saullēkta;

9.5 visu gadu aizliegtas zemūdens medības un vēžošana;
9.6. Viena makšķernieka dienas lomā atļauts paturēt:

9.6.1. Līdakas -  3 gabalus, izņemot šī nolikuma 9.7. apakšpunktā minētos 
makšķerniekus;

9.6.2. Zandarti -  3 gabalus, izņemot šī nolikuma 9.7. apakšpunktā minētos 
makšķerniekus;
9.7. makšķernieki, kuru ūdens transportlīdzekļi aprīkoti ar LowranceLiveSight, Garmin 

Panoptix LiveScope vai līdzvērtīgām zivju meklēšanas tehnoloģijām, vienas dienas lomā 
var paturēt 1 zandartu un 1 līdaku.”
2. Papildināt saistošo noteikumu pielikumu ar pielikumu Nr.6 atbilstoši pielikumam. 

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pielikums
28.03.2024. saistošajiem noteikumiem 

Pielikums Nr.6
Licencētās makšķerēšanas nolikumam Saukas ezerā

Saskaņojuma lapa

SASKAŅOTS:

Zemkopības ministrijā: 19.12.2023., vēstule Nr. 4.1-3e/2287/2023

Par "Licencētās makšķerēšanas nolikuma Saukas ezerā" papildinājumu saskaņošanu

SASKAŅOTS:

Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības
un vides zinātniskajā institūtā "BIOR": 18.03.2024., vēstule Nr. 30-1/12-e

Par “Licencētās makšķerēšanas nolikuma Saukas ezerā” papildinājumu saskaņošanu

SASKAŅOTS:

Valsts vides dienesta Latgales
reģionālā vides pārvaldē: 29.01.2024., vēstule Nr. 2.4/159/LA/2024

Par “Licencētās makšķerēšanas nolikuma Saukas ezerā” papildinājumu saskaņošanu

SASKAŅOTS:

Dabas aizsardzības pārvaldes 21.12.2023., saskaņojums Nr. 3.15.1.3/1105/2023-
Latgales reģionālajā administrācijā: N10

Licencētās makšķerēšanas nolikuma Saukas ezerā papildinājumiem

SASKAŅOTS:

Jēkabpils novada pašvaldībā: 31.01.2024., vēstule Nr. 2.5-11/24/111

Par "Licencētās makšķerēšanas nolikuma Saukas ezerā" saskaņošanu



Jēkabpils novada domes 2024.gada 28.m arta saistošo noteikumu Nr.6 
“Grozījumi Jēkabpils novada domes 2022.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.13 

“Licencētās makšķerēšanas nolikums Saukas ezerā”” paskaidrojum a raksts

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija
Saistošo noteikumu mērķis un 
izdošanas nepieciešamības 
pamatojums

Jēkabpils novada domes 2022.gada 28.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.13 “Licencētās makšķerēšanas nolikums 
Saukas ezerā”, kuri stājās spēkā 2022.gada 18.maijā, nosaka 
kārtību, kādā tiek organizēta licencētā makšķerēšana 
Jēkabpils novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 
esošajā Saukas ezerā un to, ka licencēto makšķerēšanu Saukas 
ezerā organizē biedrība “Saukas Dabas Parka Biedrība” 
saskaņā ar apstiprināto nolikumu (turpmāk - Saistošie 
noteikumi).
Pašvaldībā saņemts Saukas Dabas Parka Biedrības 
iesniegums ar lūgumu veikt grozījumus Saistošo noteikumu 
pielikumā, papildinot 9.punktu.
Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra 
noteikumu Nr.799 “Licencētās makšķerēšanas, vēžošanas un 
zemūdens medību kārtība” 15.punktu un ņemot vērā, ka 
paredzamie grozījumi ir būtiski, šo noteikumu 10. punktā 
minēto institūciju saskaņojumi ir saņemti.

Saistošo noteikumu fiskālā ietekme uz 
pašvaldības budžetu Ietekme uz pašvaldības budžetu netiek prognozēta.

Saistošo noteikumu sociālā ietekme, 
ietekme uz vidi, iedzīvotāju veselību, 
uzņēmējdarbības vidi pašvaldības 
teritorijā, kā arī plānotā regulējuma 
ietekme uz konkurenci

Netiek prognozēta.

Saistošo noteikumu ietekme uz 
administratīvajām procedūrām un to 
izmaksām gan attiecībā uz 
saimnieciskās darbības veicējiem, gan 
fiziskajām personām un nevalstiskā 
sektora organizācijām, gan budžeta 
finansētām institūcijām

Netiek prognozēta.

Saistošo noteikumu ietekme uz 
pašvaldības funkcijām un 
cilvēkresursiem

Netiek prognozēta.

Saistošo noteikumu izpildes 
nodrošināšana

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās Jēkabpils novada 
Attīstības pārvalde.

Saistošo noteikumu prasību un 
izmaksu samērīgums pret ieguvumiem, 
ko sniedz mērķa sasniegšana

Nav attiecināms.

Saistošo noteikumu izstrādes gaitā 
veiktās konsultācijas ar 
privātpersonām, saņemtais sabiedrības 
viedoklis

Saistošo noteikumu projekts tika publicēts Jēkabpils novada 
pašvaldības mājas lapā laikā no 06.02.2024. līdz 20.02.2024. 
sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. Par saistošo noteikumu 
projektu nav saņemti personu viedokļi.

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪM OGU



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 4.§) Nr.172

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu

Zaudējot spēku likumam “Par pašvaldībām”, 2023. gada 1. janvārī stājās spēkā 
Pašvaldību likums, kas paredz jaunu, atšķirīgu regulējumu attiecībā uz pašvaldību saistošo 
noteikumu sagatavošanu un spēkā stāšanos.

Pašvaldību likuma Pārejas noteikumu 6. punkts nosaka, ka dome izvērtē uz likuma "Par 
pašvaldībām" normu pamata izdoto saistošo noteikumu atbilstību šim likumam un izdod jaunus 
saistošos noteikumus atbilstoši šajā likumā ietvertajam pilnvarojumam. Līdz jaunu saistošo 
noteikumu spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 2024. gada 30. jūnijam piemērojami uz 
likuma "Par pašvaldībām" normu pamata izdotie saistošie noteikumi, ciktāl tie nav pretrunā ar 
šo likumu.

Jēkabpils novada dome 2022. gada 26. maijā pieņēma saistošos noteikumus Nr.26 “Par 
ēku numurzīmju, māju nosaukumu, ielu un laukumu nosaukumu norāžu un norādzīmju 
izvietošanu Jēkabpils novadā” pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 43. panta pirmās 
daļas 5. un 7. punktu.

Pašvaldības likuma 44. panta pirmā daļa nosaka, ka dome atbilstoši likumā vai Ministru 
kabineta noteikumos ietvertam pilnvarojumam izdod saistošos noteikumus. Pašvaldību likuma
44. panta otrā daļa paredz tiesības pašvaldībai izdot saistošos noteikumus, lai nodrošinātu 
pašvaldības autonomo funkciju izpildi, ievērojot likumos vai Ministru kabineta noteikumos 
paredzēto funkciju izpildes kārtību. Savukārt šī panta trešā daļa nosaka, ka saistošajos 
noteikumos, kas nodrošina pašvaldības autonomo funkciju izpildi, var paredzēt pašvaldības 
tiesības izdot tiesiskus pienākumus nosakošus administratīvos aktus, ciktāl tie nepieciešami 
saistošajos noteikumos ietverto normu īstenošanai.

Saistošo noteikumu, kas nosaka kārtību, kā izvietojamas un noformējamas ēku numura 
zīmes, māju un ielu nosaukuma norādes, mērķis ir nodrošināt adresācijas objekta atrašanās 
vietas ātru noteikšanu un vienotu Jēkabpils novada vizuālo tēlu. Adresācijas objektu atrašanās 
vietas noteikšanu var saistīt ar vairāku pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanu. 
Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. punktā noteikta pašvaldības autonomā funkcija 
organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, siltumapgādes un sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas pakalpojumus. Minēto pakalpojumu sniedzējiem ir būtiski ātri noteikt 
adresācijas objekta atrašanās vietu gan ikdienas darbā, gan gadījumos, kad jānovērš avārijas 
situācijas. Tāpat Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 12. punktā noteikts autonomās 
funkcijas piedalīties sabiedriskās kārtības un drošības nodrošināšanā izpildē ir svarīga iespēja 
ātri un precīzi noteikt adresācijas objektu atrāšanās vietu. Savukārt vienota stila ielu un 
nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai nosaukumu plākšņu izvietošanas būtībā 
saistīta ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktā noteikto autonomo funkciju gādāt 
par pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Ņemot vērā normatīvo regulējumu, ir nepieciešams Jēkabpils novada domei izdot jaunus 
saistošos noteikumus par ēku numura zīmju, māju un ielu nosaukumu norāžu izvietošanu 
Jēkabpils novadā.

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1., 2. 12. 
punktu, 10. panta pirmās daļas 1. punktu, 21. punktu, 44. panta otro daļu, 47. panta pirmo un 
otro daļu, Pārejas noteikumu 6. punktu, un ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
11.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3, 9. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 2024. gada 28.marta saistošos noteikumus Nr.7 
“Saistošie noteikumi par ēku numura zīmju, māju un ielu nosaukumu norāžu izvietošanu 
Jēkabpils novadā” un paskaidrojuma rakstu saskaņā ar pielikumu.

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas 
nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai.

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par 
saistošo noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībā likumā noteiktajā termiņā atzinums 
nav saņemts, triju darbdienu laikā pēc atzinuma saņemšanas vai noteiktā termiņa iestāšanās 
nosūtīt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu izsludināšanai oficiālajā izdevumā 
“Latvijas Vēstnesis”.

4. Publicēt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu pēc to stāšanās spēkā Jēkabpils 
novada pašvaldības māj aslapā internetā un nodrošināt saistošo noteikumu un paskaidrojuma 
raksta pieejamību pagasta un pilsētas pārvaldēs.

5. Ar saistošo noteikumu spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils novada domes
2022. gada 26. maija lēmumu Nr. 403 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu”.

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 28.03.2024. saistošie noteikumi Nr.7 “Saistošie noteikumi 
par ēku numura zīmju, māju un ielu nosaukumu norāžu izvietošanu Jēkabpils novadā” un 
paskaidrojuma raksts uz 13 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Liepa 29991839 
Bataraga -  Vilka 27263330

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTI 
ar Jēkabpils novada domes

28.03.2024. lēmumu Nr.172 
(protokols Nr.6, 4.§)

28.03.2024. Saistošie noteikumi Nr.7

Saistošie noteikumi par eku numura zīmju, maju un ielu nosaukumu norāžu izvietošanu
Jēkabpils novadā

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 44.panta otro daļu

I. Vispārīgie jautājumi
1. Saistošie noteikumi (turpmāk -  noteikumi) nosaka kārtību, kādā Jēkabpils novada 

administratīvajā teritorijā izvietojamas ēku numura zīmes, māju un ielu nosaukuma norādes 
(turpmāk visas kopā - Norādes).

2. Ēku numura zīmes un māju nosaukuma norādes izvieto un uztur kārtībā ēku īpašnieki, valdītāji 
vai apsaimniekotāji.

3. Ielu nosaukumu norādes un virziena norādes uz viensētām uzstāda ielu/ceļu krustojumos uz 
atsevišķiem stabiem Jēkabpils novada pašvaldība.

4. Privātpersonas var izvietot ielu nosaukumu norādes, ievērojot šajos noteikumos noteikto.
5. Privātpersonas ārpus ciemu teritorijām var izvietot māju nosaukumu norādes, kas izgatavotas 

pēc individuāla dizaina.

II. Norāžu izvietošana kārtība
6. Pie ēkas jābūt ēkas numura zīmei, kas izvietojama uz fasādes, kas vērsta pret ielu saistībā ar 

kuru piešķirta adrese.
7. Ja ēkai ir vairākas ieejas un galvenā ir sānu vai aizmugures pagalma fasādē, zīme izvietojama 

uz fasādes, kas vērsta pret ielu saistībā ar kuru piešķirta adrese.
8. Ja ēka atrodas iekškvartālā, zīme izvietojama uz fasādes, kura redzama no galvenās pieejas 

(pievadceļa).
9. Ja ēka atrodas atstatu no ielas -  dārzā vai pagalmā, zīme izvietojama uz žoga vai atsevišķa 

staba, kuras dizains un izvietojums saskaņojams ar iestādes “Jēkabpils novada Attīstības 
pārvalde” Vides dizaina speciālistu (turpmāk - pašvaldības speciālists).

10. Ja ēkas fasādes pavērstas pret vairākām ielām/ceļiem vai ēkai ir vienādas nozīmes ieejas 
vairākās fasādēs, zīme izvietojama uz katras no šīm fasādēm.

11. Ēkas numura zīme un mājas nosaukuma norāde izvietojama 2,5 metru augstumā no zemes pie 
ēkas fasādes, apmēram 20 centimetru attālumā no ēkas stūra, vēlams labajā pusē, skatoties uz 
ēkas fasādi.

12. Ārpus ciema teritorijām māju nosaukuma norādi novieto redzamā vietā pie mājas fasādes, 
iebrauktuves vai pagalmā.

3

mailto:pasts@jekabpils.lv


13. Ielas nosaukuma norādi var izvietot uz šķērsielas stūra ēkas 2,5 metru augstumā no zemes un 
20 centimetru attālumā no ēkas stūra vai uz atsevišķa staba.

14. Ja ēkas sarežģītā arhitektoniskā veidojuma vai novietojuma dēļ nav iespējams izpildīt prasības 
par Norāžu izvietošanu, to izvietojumu atsevišķi jāsaskaņo ar pašvaldības speciālistu.

III. Dizaina un informācijas prasības
15. Ēkas numura zīmē norāda ielas nosaukumu un ēkas numuru (ja ēkas numurs satur gan ciparu, 

gan alfabēta burtu, tad ēkas numurzīmē lietojams cipars un lielais burts, piemēram, 1A).
16. Ēkas numura zīmē papildus var norādīt arī ēkas piederību (privātīpašums, valsts īpašums, 

pašvaldības īpašums, kopīpašums vai ēkas īpašnieka vārda pirmo burtu un uzvārdu vai 
juridiskās personas nosaukumu atbilstoši ierakstam zemesgrāmatā).

17. Ja uz numura zīmes ir norādīts ēkas īpašnieka uzvārds un mainās ēkas piederība, ēkas 
īpašniekam ir pienākums viena mēneša laikā no īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā 
izmainīt numura zīmē nepieciešamo informāciju.

18. Ēkas numura zīmes izmēri:
20.1.individuālām dzīvojamām ēkām (viendzīvokļa privātmājām) 300 (+ -20) mm x 240 - 314 

mm;
20.2. daudzdzīvokļu dzīvojamām ēkām un publiskām ēkām 450 (+ -20) mm x 360 - 450 mm), 

(atļauts izvietot lielāka izmēra norādi, saskaņojot ar pašvaldības speciālistu).
21. Māj as nosaukuma norādē norāda māj as nosaukumu.
22. Ielu nosaukuma norādē norāda ielas nosaukumu.
23. Mājas nosaukuma norādes un ielas nosaukuma norādes izmērs 165 (+ -20) mm x 500-800 

mm.
24. Norādēm jābūt labā tehniskā un vizuālā stāvoklī, ar skaidri salasāmiem uzrakstiem valsts 

valodā, tās nedrīkst būt deformētas, sarūsējušas vai citādi bojātas.
25. Norādēm jāizmanto mitrumizturīgs materiāls. Krāsas, fonts un izmēri noteikti šo noteikumu

1. - 3.pielikumā.

IV. Saistošo noteikumu izpildes kontrole
26. Saistošo noteikumu izpildi kontrolē Jēkabpils novada pašvaldības policijas amatpersonas un 

iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Vides dizaina speciālists, kuras, konstatējot 
saistošo noteikumu prasību neievērošanu, var izdod administratīvo aktu, kas uzliek adresātam 
pienākumu veikt noteiktas darbību saistošo noteikumu izpildes nodrošināšanai.

27. Administratīvās akta nepildīšanas gadījumā piespiedu naudu uzliek Administratīvā procesa 
likuma noteiktajā kārtībā.

V. Noslēguma jautājum i
28. Saistošo noteikumu prasībām neatbilstošas ēku numura zīmes, māju un ielu nosaukuma 

norādes nomaināmas līdz 2025.gada 31.decembrim.
29. Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušiem Jēkabpils novada domes

26.05.2022. saistošos noteikumus Nr.26 “Saistošie noteikumi par ēku numurzīmju, māju 
nosaukumu, ielu un laukumu nosaukumu norāžu un norādzīmju izvietošanu Jēkabpils 
novadā”.

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

4



1. Pielikums
Jēkabpils novada domes

Saistošajiem noteikumiem Nr.7

1. Ēkas num ura zīmes paraugi

1.1. Jēkabpils pilsētā, Salas pagasta, Sēlpils pagasta ciemu teritorijā

5



BRĪVĪBAS IELA

150a
KOPĪPAŠUMS

loN

_45Q_

Krāsas:
Pamatnes krāsu kods RAL 9010 
Teksta krāsu kods RAL 9005 
Burtu fonts: Arial Narrow Bold

6



1.2.Viesītes pilsētā, Ābeļu pagasta, Elkšņu pagasta, Kūku pagasta, Rubenes pagasta, 
Zasas pagasta, Dunavas pagasta, Dignājas pagasta, Kalna pagasta, Leimaņu pagasta, 

Rites pagasta, Saukas pagasta, Krustpils pagasta, Variešu pagasta ciemu teritorijā

BRĪVĪBAS IELA

50BI
KOPĪPAŠUMS

BRĪVĪBAS IELA

45AI
PRIVĀTĪPAŠUMS

Krāsas:
Pamatnes krāsu kods RAL 3009 
Teksta krāsu kods RAL 9010 
Burtu fonts: Arial Narrow Bold

1.3.Aknīstes pilsētas, Mežāres pagasta, Atašienes pagasta, Vīpes pagasta, Gārsenes
pagasta, Asares pagasta ciemu teritorijā

BRĪVĪBAS IELA

45AI
PRIVĀTĪPAŠUMS

BRĪVĪBAS IELA

50BI
KOPĪPAŠUMS

Krāsas:
Pamatnes krāsu kods RAL 5013 
Teksta krāsu kods RAL 9010 
Burtu fonts: Arial Narrow Bold

7

45
0t

20



2. Pielikums
Jēkabpils novada domes

Saistošajiem noteikumiem Nr.7

V

1. M ājas nosaukuma norādes paraugs

1.1.Jēkabpils pilsētā

o  c\ + 1
L T 3cc

500-800

cr>

Krāsas:
Pamatnes krāsu kods RAL 9010 
Teksta krāsu kods RAL 9005 
Burtu fonts: Arial Narrow Bold

1.2.Gārsenes pagasta, Asares pagasta ciemu teritorijā

Krāsas:
Pamatnes krāsu kods RAL 5013 
Teksta krāsu kods RAL 9010 
Burtu fonts: Arial Narrow Bold

8



1.3.Aknīstes pilsētā, Viesītes pilsētā, Elkšņu pagasta, Atašienes pagasta, Salas 
pagasta, Kūku pagasta, Vīpes pagasta, Zasas pagasta, Rubenes pagasta, Sēlpils 

pagasta, Ābeļu pagasta, Dunavas pagasta, Dignājas pagasta, K alna pagasta, 
Leimaņu pagasta, Rites pagasta, Saukas pagasta, Mežāres pagasta, Krustpils 

pagasta, Variešu pagasta ciemu teritorijā

Krāsas:
Pamatnes krāsu kods RAL 3009 
Teksta krāsu kods RAL 9010 
Burtu fonts: Arial Narrow Bold

9



3. Pielikums
Jēkabpils novada domes

Saistošajiem noteikumiem Nr.7

1. Ielas nosaukuma norādes paraugs

1.1.Jēkabpils pilsētā, izvietojot uz ēkas

Krāsas:
pamatnes krāsu kods RAL 9010 
teksta krāsu kods RAL 9005 
Burtu fonts: Arial Narrow Bold

1.2.Aknīstes pilsētā, Viesītes pilsētā, pagastu ciemu teritorijā, izvietojot uz ēkas

Brīvības iela

Krāsas:
pamatnes krāsu kods RAL 3009 
teksta krāsu kods RAL 9010 
Burtu fonts: Arial Narrow Bold

10



1.3.Jēkabpils pilsētā, izvietojot uz staba

11



1.4.Aknīstes pilsētā, Viesītes pilsētā, pagastu ciemu teritorijā, izvietojot uz staba

12



APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

28.03.2024. lēmumu Nr.172 
(protokols Nr.6, 4.§)

Jēkabpils novada domes 28.03.2024. saistošo noteikumu Nr. 7 
"Saistošie noteikumi par ēku numura zīmju, māju un ielu nosaukumu norāžu izvietošanu 

Jēkabpils novadā" paskaidrojuma raksts

Paskaidrojuma 
raksta sadaļa Norādāmā informācija

1. Mērķis un 
nepieciešamības 
pamatojums

1.1.Saistošo noteikumu, kas nosaka kārtību, kā izvietojamas un 
noformējamas ēku numura zīmes, māju un ielu nosaukuma 
norādes, mērķis ir nodrošināt adresācijas objekta atrašanās 
vietas ātru noteikšanu un vienotu Jēkabpils novada vizuālo tēlu. 
Adresācijas objektu atrašanās vietas noteikšanu var saistīt ar 
vairāku pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanu. 
Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. punktā noteikta 
pašvaldības autonomā funkcija organizēt iedzīvotājiem 
ūdenssaimniecības, siltumapgādes un sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas pakalpojumus. Minēto pakalpojumu 
sniedzējiem ir būtiski ātri noteikt adresācijas objekta atrašanās 
vietu gan ikdienas darbā, gan gadījumos, kad jānovērš avārijas 
situācijas. Tāpat Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 
12. punktā noteikts autonomās funkcijas piedalīties sabiedriskās 
kārtības un drošības nodrošināšanā izpildē ir svarīga iespēja ātri 
un precīzi noteikt adresācijas objektu atrāšanās vietu. Savukārt 
vienota stila ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku 
numuru vai nosaukumu plākšņu izvietošanas būtībā saistīta ar 
Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktā noteikto 
autonomo funkciju gādāt par pašvaldības administratīvās 
teritorijas labiekārtošanu. Pašvaldību likuma 44. panta otrā daļa 
paredz tiesības pašvaldībai izdot saistošos noteikumus, lai 
nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju izpildi, ievērojot 
likumos vai Ministru kabineta noteikumos paredzēto funkciju 
izpildes kārtību. Savukārt šī panta trešā daļa nosaka, ka 
saistošajos noteikumos, kas nodrošina pašvaldības autonomo 
funkciju izpildi, var paredzēt pašvaldības tiesības izdot tiesiskus 
pienākumus nosakošus administratīvos aktus, ciktāl tie 
nepieciešami saistošajos noteikumos ietverto normu 
īstenošanai.
Vienots stils ir pilsētvides unikalitātes un skaistuma atslēga. Šī 
stila ievērošana noved ne tikai pie ielu ārējā skaistuma un 
arhitektūras saglabāšanas, bet arī pie pilsētvides ainavas 
saglabāšanas.

1.2. Šobrīd numura zīmju izvietošanas un noformēšanas kārtību 
nosaka Jēkabpils novada pašvaldības domes 2022. gada 26.maija 
saistošie noteikumi Nr. 26 "Saistošie noteikumi par ēku 
numurzīmju, māju nosaukumu, ielu un laukumu nosaukumu norāžu 
un norādzīmju izvietošanu Jēkabpils novadā".

13



Saskaņā ar Pašvaldību likuma Pārejas noteikumu 6. punktu, 
dome izvērtē uz likuma "Par pašvaldībām" normu pamata izdoto 
saistošo noteikumu atbilstību Pašvaldību likumam. Līdz jaunu 
saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 
2024. gada 30. jūnijam piemērojami uz likuma "Par pašvaldībām 
normu pamata izdotie saistošie noteikumi, ciktāl tie nav pretrunā 
ar šo likumu.
Alternatīva, kas nodrošinātu numura zīmju izskatu un 
izvietošanu, nepastāv.
Līdz ar to, pašlaik spēkā esošie Jēkabpils novada pašvaldības 
domes saistošie noteikumi ir spēkā līdz 2024. gada 30. jūnijam. 
Atbilstoši augstākminētajam, Jēkabpils novada pašvaldība izdod 
jaunus saistošos noteikumus atbilstoši Pašvaldību likumā 
ietvertajam pilnvarojumam.

2. Fiskala ietekme uz 
pašvaldības budžetu

2.1. Saistošo noteikumu īstenošanas ietekmes prognoze uz pašvaldības 
budžetu nav plānota, jo nav nepieciešami resursi sakarā ar jaunu 
institūciju vai darba vietu veidošanu, esošo institūciju kompetences 
paplašināšanai, lai nodrošinātu saistošo noteikumu izpildi.

2.2. Saistošo noteikumu izpilde tiks nodrošināta budžeta ietvaros.

3. Sociālā ietekme, 
ietekme uz vidi, 
iedzīvotāju veselību, 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības 
teritorijā, kā arī 
plānotā regulējuma 
ietekme uz 
konkurenci

3.1. Noteikumi ir saistoši visām fiziskām un juridiskām personām, kuru 
īpašumā, turējumā vai valdījumā atrodas adresācijas objekts, kas 
atrodas Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā.

3.2. Sociālā ietekme ir labvēlīga, jo noteikumi turpina iepriekš iesākto -  
vienotu informācijas izvietošanu, tātad iedzīvotājiem ir vieglāk 
orientēties un atrast nepieciešamo objektu. Kā arī numura zīmju 
izvietošana palielina iespējas dienestiem savlaicīgāk sniegt 
nepieciešamo palīdzību (piemēram, Neatliekamās medicīniskās 
palīdzības dienestam, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienestam, Valsts policijai).
Noteikumi arī veicinās vienotu Jēkabpils novada vizuālo tēlu 
Jēkabpils novada iedzīvotājiem un viesiem.

3.3. Noteikumiem nav ietekmes uz iedzīvotāju veselību.
3.4. Ietekmes uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā nav.
3.5. Ietekmes uz konkurenci nav.

4. Ietekme uz 
administratīvajām 
procedūrām un to 
izmaksām

4.1. Institūcija, kurā privātpersona var vērsties saistošo noteikumu 
piemērošanā ir Jēkabpils novada pašvaldība.

4.2. Saistošajos noteikumos, kas nodrošina pašvaldības autonomo 
funkciju izpildi, var paredzēt pašvaldības tiesības izdot tiesiskus 
pienākumus nosakošus administratīvos aktus, ciktāl tie 
nepieciešami saistošajos noteikumos ietverto normu īstenošanai, 
līdz ar to saistošo noteikumu izpildi kontrolēs Jēkabpils novada 
pašvaldības policijas amatpersonas un iestādes “Jēkabpils novada 
Attīstības pārvalde” Vides dizaina speciālists, kuras, konstatējot 
saistošo noteikumu prasību neievērošanu, varēs izdot administratīvo 
aktu, kas uzliek adresātam pienākumu veikt noteiktas darbību 
saistošo noteikumu izpildes nodrošināšanai.

4.3.Administratīvās akta nepildīšanas gadījumā paredzēts atbilstoši 
Administratīvā procesa likuma noteiktajam noteikt piespiedu naudu.

14



5. Ietekme uz 
pašvaldības 
funkcijām un 
cilvēkresursiem

5.1. Saistošie noteikumi tiek izstrādāti, ņemot vērā pašvaldības 
autonomās funkcijas.

5.2. Saistošo noteikumu īstenošanā nav nepieciešami papildus 
pašvaldības cilvēkresursi.

6. Informācija par 
izpildes 
nodrošināšanu

Saistošo noteikumu īstenošanā nav paredzēta jaunu institūciju izveide, 
esošo likvidācija vai reorganizācija.

7. Prasību un izmaksu 
samērīgums pret 
ieguvumiem, ko 
sniedz mērķa 
sasniegšana

Saistošie noteikumi ir piemēroti iecerētā mērķa sasniegšanas 
nodrošināšanai un paredz tikai to, kas ir vajadzīgs minētā mērķa 
sasniegšanai un pašvaldības izraudzītie līdzekļi ir piemēroti leģitīma 
mērķa sasniegšanai, un pašvaldības rīcība ir atbilstoša.
Izdodot saistošos noteikumus, tiks izpildīts Pašvaldību likuma Pārejas 
noteikumu 6.punktā noteiktais pienākums.

8. Izstrādes gaitā 
veiktās konsultācijas 
ar privātpersonām un 
institūcijām

Sabiedrības viedokļa noskaidrošana veikta atbilstoši Pašvaldību likuma 
46. panta trešajā daļā noteiktajam -  saistošo noteikumu projekts un 
paskaidrojuma raksts no 2024.gada 6.februāra līdz 2024.gada 
20.februārim tika publicēts pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 
www.iekabpils.lv sabiedrības viedokļa noskaidrošanai.
Minētajā termiņā iedzīvotāju iebildumi un priekšlikumi nav saņemti.

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

15

http://www.iekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 5.§) Nr.173

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu

Ievērojot Pašvaldību likuma 51.pantā noteikto, lai veicinātu pašvaldības administratīvās 
teritorijas iedzīvotāju interešu ievērošanu un pašvaldības ilgtspējīgu attīstību, domei ir tiesības 
un likumos noteiktos gadījumos pienākums organizēt konsultācijas ar iedzīvotājiem, kā arī 
noteikt sabiedrības iesaistes veidus. Sabiedrības iesaistes mērķis ir sekmēt efektīvu, atklātu un 
atbildīgu pašvaldības darbu un šā darba atbilstību administratīvās teritorijas iedzīvotāju 
interesēm.

Pašvaldību likuma 59.pants nosaka, ka pašvaldība līdzdalības budžetu izmanto, lai 
veicinātu pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju iesaisti teritorijas attīstības 
jautājumu izlemšanā, ievērojot šā likuma prasības. Par līdzdalības budžeta izlietojumu lemj 
pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāji.

Finansējumu līdzdalības budžetam nosaka vismaz 0,5 procentu apmērā no pašvaldības 
vidējiem viena gada iedzīvotāju ienākuma nodokļa un nekustamā īpašuma nodokļa faktiskajiem 
ieņēmumiem, kas tiek aprēķināti par pēdējiem trim gadiem.

Līdzdalības budžetu iedala līdzdalības budžeta plānošanas vienībās (teritorijās), kuras 
nosaka pašvaldības attīstības programmā. Līdzdalības budžeta plānošanas vienība (teritorija) 
var būt visa pašvaldības administratīvā teritorija.

Pašvaldību likuma 61.panta pirmā daļa nosaka, ka līdzdalības budžeta nolikums ir 
saistošie noteikumi, kuros nosaka līdzdalības budžeta izlietošanas kārtību, tostarp:

1) pašvaldības institūciju, kas nodrošina projektu atlasi un uzrauga līdzdalības budžeta 
izlietošanu;

2) projekta pieteikuma paraugu;
3) projektu iesniegšanas termiņu, kas nav īsāks par 30 dienām;
4) projektu atlases kritērijus;
5) balsošanas veidu (klātienē, elektroniski) un kārtību;
6) balsošanas termiņu, kas nav īsāks par 14 dienām;
7) balsu skaitīšanu un īstenojamo projektu noteikšanu.
Pašvaldību likuma 60.pants nosaka līdzdalības budžeta ideju iesniegšanu un atlasi. 

Līdzdalības budžeta finansējums tiek izlietots sabiedrības ierosinātiem teritorijas attīstības 
projektiem. Projektu iesniegšanu un atlasi pašvaldība organizē katrā līdzdalības budžeta 
plānošanas vienībā. Projekta izstrādē ievēro likumā noteiktās prasības. Par projektiem, kas 
atbilst likumā noteiktajiem kritērijiem, tiek organizēts balsojums. Balsojumā var piedalīties 
pašvaldības administratīvajā teritorijā deklarētas fiziskās personas, kuras sasniegušas vismaz 
16 gadu vecumu.

Pašvaldību likuma Pārejas noteikumu 7.punkts nosaka, ka pašvaldības gadskārtējā 
budžetā paredz finansējumu līdzdalības budžetam, sākot ar 2025. gadu.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Ievērojot minēto, ir nepieciešams apstiprināt līdzdalības budžeta nolikumu kā saistošos 
noteikumus.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.punktu, 44.panta 
pirmo daļu, 46.panta pirmo daļu, 47.panta pirmo un otro daļu, 59. -  62.pantu, Pārejas noteikumu 
7.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 14.03.2024. lēmumu (protokols Nr.5, 13.§)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 2024. gada 28.marta saistošos noteikumus Nr.8 
“Jēkabpils novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta nolikums” un paskaidrojuma 
rakstu saskaņā ar pielikumu.

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas 
nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai.

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par 
saistošo noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībā likumā noteiktajā termiņā atzinums 
nav saņemts, triju darbdienu laikā pēc atzinuma saņemšanas vai noteiktā termiņa iestāšanās 
nosūtīt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu izsludināšanai oficiālajā izdevumā 
“Latvijas Vēstnesis”.

4. Publicēt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu pēc to stāšanās spēkā Jēkabpils 
novada pašvaldības māj aslapā internetā un nodrošināt saistošo noteikumu un paskaidrojuma 
raksta pieejamību pagasta un pilsētas pārvaldēs.

5. Iekļaut 140 000 euro (viens simts četrdesmit tūkstoši eiro, 00 centi) Jēkabpils novada 
pašvaldības 2025.gada budžetā, tāme “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība (no 
ieņēmumiem)” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03.), līdzdalības budžeta projektu 
konkursa norisei.

6. Ar saistošo noteikumu spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils novada domes
2023.gada 27.aprīļa lēmumu Nr.297 “Par nolikuma apstiprināšanu (projektu ideju 
konkurss).

7. Projekti, kas uzsākti pēc lēmuma 5.punktā minētā domes lēmuma un nav pabeigti, tiek 
turpināti atbilstoši pieņemtajam lēmumam un apstiprinātajam nolikumam, ciktāl tas nav 
pretrunā saistošajiem noteikumiem.

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 28.03.2024. saistošie noteikumi Nr.8 “Jēkabpils novada 
pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta nolikums” un paskaidrojuma raksts uz 7 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Liepa 29991839

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTI 
ar Jēkabpils novada domes

28.03.2024. lēmumu Nr.173 
(protokols Nr.6, 5.§)

28.03.2024. Saistošie noteikumi Nr.8

Jēkabpils novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums

Izdots saskaņā ar Pašvaldību likuma 61.panta pirmo daļu

I. Vispārīgie jautājum i
1. Jēkabpils novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums nosaka Jēkabpils novada 

pašvaldības līdzdalības budžeta izlietošanas kārtību, tostarp, projektu ideju iesniegšanas un 
atlases kārtību.

2. Līdzdalības budžeta plānošanas vienība ir visa pašvaldības administratīvā teritorija.
3. Iestāde "Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” izsludina un organizē līdzdalības budžeta 

projektu ideju iesniegšanu un izvērtēšanu (turpmāk -  konkurss), kā arī uzrauga līdzdalības 
budžeta izlietošanu.

4. Konkursa realizācijai pieejamais finansējums tiek noteikts pašvaldības konkrētā gada 
budžetā un viena projekta realizācijai paredzamais finansējums ir līdz 
30 000 euro (trīsdesmit tūkstoši eiro, 00 centi), ieskaitot pievienotās vērtības nodokli.

II. Projekta ideju pieteikumu iesniegšana
5. Projekta pieteikumu dalībai konkursā ir tiesīgi iesniegt fiziska persona, kura sasniegusi 16 

gadu vecumu, vai biedrība vai nodibinājums, kurā nav pašvaldības dalības (turpmāk -  
iesniedzējs).

6. Iesniedzējs var iesniegt ne vairāk kā vienu proj ekta pieteikumu.
7. Konkursa projektam jāatbilst šādiem kritērijiem:

7.1. tiek paredzēts ieguldījums pašvaldībai piederošā īpašumā, savukārt ieguldījumus 
citai personai piederošā īpašumā -  gadījumā, kad ir saņemtas attiecīgā īpašnieka 
saskaņojums un ieguldījums nepieciešams, lai īstenotu pašvaldības autonomās 
funkcijas vai brīvprātīgās iniciatīvas;

7.2. īstenošanas vietai ir jābūt sabiedrībai pieejamai un publiskā lietošanā esošai;
7.3. projekts paredz citu pašvaldības rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota pašvaldības 

autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu īstenošana;

3

mailto:pasts@jekabpils.lv


7.4. projekts ir saistīts ar jaunas infrastruktūras radīšanu vai jau esošas infrastruktūras 
uzlabošanu un šiem uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība;

7.5. projekta ideja nav pretrunā ar Jēkabpils novada pašvaldības attīstības plānošanas 
dokumentiem;

7.6. paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti un projekta rezultāts būs plaši 
pieejams sabiedrībai;

7.7. projekta idejai jābūt īstenojamai;
7.8. projekts neradīs pašvaldībai nesamērīgas uzturēšanas izmaksas;
7.9. projekts nav saistīts ar komercdarbības atbalstu, politiskām un reliģiskām 

aktivitātēm;
7.10. projekta ideju nav plānots realizēt citos projektos vai pašvaldības atbalsta 

programmās, tās īstenošanai nav paredzēts piešķirt finansējumu no kāda cita ārējā 
finanšu avota.

8. Paziņojumu par konkursu publicē pašvaldības mājaslapā internetā www.jekabpils.lv, 
Jēkabpils novada sociālo tīklu profilos, kā arī pašvaldības informatīvajā izdevumā 
“Jēkabpils Novada Vēstis”, norādot:

8.1. projektu pieteikumu iesniegšanas termiņu, kas nav īsāks par 30 dienām no konkursa 
izsludināšanas dienas;

8.2. projektu pieteikumu iesniegšanas vietas;
8.3. kontaktpersonu papildu informācijas uzziņai.

9. Projekta pieteikumu veido šādi dokumenti:
9.1. projekta pieteikuma veidlapa (pielikumā);
9.2. projekta vizualizācija (skice), kurā uzskatāmi attēlots projekta īstenošanas rezultāts 

un norādīta visa projekta būtiskā informācija (izmēri, izvietojums uz zemesgabala 
robežu plāna vai izdrukas no tīmekļvietnes www.topografija.lv, www.kadastrs.lv 
vai www.geolatvija.lv):

9.3. projekta ietvaros plānoto darbu izmaksu tāme;
9.4. saskaņojums no īpašnieka, ja  projekta ideju plānots īstenot citai personai piederošā 

īpašumā;
9.5. dokuments, kas apliecina iesniedzēja pilnvarotās personas tiesības rīkoties 

iesniedzēja vārdā, ja  projekta pieteikumu iesniedz iesniedzēja pilnvarotā persona.
10. Projekta pieteikumu sagatavo datorrakstā latviešu valodā, ievērojot normatīvo aktu 

prasības dokumentu izstrādāšanai un noformēšanai.
11. Dokumentus var iesniegt:

11.1. papīra formātā, iesniedzot vienā no Jēkabpils novada pašvaldības Klientu 
apkalpošanas centriem;

11.2. elektroniski, parakstot ar drošu elektronisko parakstu un nosūtot uz elektroniskā 
pasta adresi pasts@jekabpils.lv.

12. Iesniedzējs ir tiesīgs līdz projektu pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām grozīt vai 
atsaukt iesniegto projekta pieteikumu.

13. Visas izmaksas, kas saistītas ar projekta pieteikuma sagatavošanu un iesniegšanu, sedz 
iesniedzējs.

14. Projekta pieteikumi, kas iesniegti pēc noteiktā termiņa netiek izskatīti.

III. Projektu pieteikumu izvērtēšana
15. Konkursam iesniegtos projektu pieteikumus izvērtē šādā kārtībā:

15.1. pirmajā kārtā izvērtē projektu vērtēšanas komisija (turpmāk -  komisija), kuru 
apstiprina dome;

15.2. otrajā kārtā par iesniegtajām projektu idejām balso iedzīvotāji.

4

http://www.jekabpils.lv
http://www.kadastrs.lv
http://www.geolatvija.lv
mailto:pasts@jekabpils.lv


16. Pirmajā vērtēšanas kārtā komisija izskata un izvērtē visus iesniegtos projektu pieteikumus 
atbilstoši nolikuma 4., 5., 6., 7., 9. un 10. punktā noteiktajam. Ja projekta pieteikums 
neatbilst noteiktajām prasībām, to noraida.

17. Komisija divu mēnešu laikā pēc projekta pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām nosaka 
tos projektu pieteikumus, kuri virzāmi iedzīvotāju balsojumam.

18. Komisijas kompetenci nosaka komisijas nolikumā, ko apstiprina dome.
19. Pirms komisijas sēdes katrs komisijas loceklis paraksta apliecinājumu, ka viņš nav 

personīgi ieinteresēts kādā no konkursam iesniegtajiem projektu pieteikumiem.
20. Ja komisijas loceklis ir personīgi ieinteresēts kāda iesniegtā projekta pieteikuma 

izskatīšanā, viņš par to informē pārējos komisijas locekļus un atstata sevi no konkrētā 
projekta pieteikuma izskatīšanas, kas tiek fiksēts komisijas sēdes protokolā.

21. Papildus komisijas nolikumā noteiktajam, komisijas kompetencē ir:
21.1. pieaicināt darbā nozaru speciālistus/ekspertus vai kompetentas institūcijas 

viedokļu un atzinumu sniegšanai;
21.2. veikt projekta izmaksu tāmes korekciju, pamatojoties uz 21.1.apakšpunktā minēto 

ekspertu un institūciju atzinumiem;
21.3. pieprasīt papildus informāciju no projekta iesniedzēja;
21.4. sniegt atbildes uz iesniedzēju uzdotajiem jautājumiem;
21.5. sagatavot domes lēmuma projektu par projektu atbalstīšanu.

22. Komisija var izbeigt konkursu bez rezultātiem, ja:
22.1. nav iesniegts neviens projekts;
22.2. visi iesniegtie projektu pieteikumi neatbilst nolikuma prasībām;
22.3. ir konstatēts cits būtisks iemesls, kas liedz turpināt konkursa norisi.

IV. Iedzīvotāju balsošana un atbalstāmo projektu noteikšana
23. Projektu pieteikumus, kas saskaņā ar komisijas lēmumu atzīti par atbilstošiem nolikuma 

prasībām, projektu idejas realizācija ir atzīta par iespējamu, tiek nodotas iedzīvotājiem 
balsojumam.

24. Balsošana notiek elektroniski, izmantojot valsts izveidotu balsošanas platformu vai 
pašvaldības noteiktu balsošanas vietni atbilstoši autorizācijas noteikumiem.

25. Par projektu var balsot persona, kura sasniegusi 16 gadu vecumu un kuras deklarētā 
dzīvesvieta ir Jēkabpils novadā.

26. Pašvaldībai ir tiesības pārbaudīt publiskā reģistrā, vai persona balsojuma brīdī sasniegusi 
16 gadu vecumu un deklarējusi savu dzīvesvietu Jēkabpils novadā, tādējādi pārliecinoties, 
ka balsojums ir derīgs. Nederīgi balsojumi tiek anulēti.

27. Balsot persona var vienu reizi par vienu projektu.
28. Balsošana notiek divas nedēļas kopš balsojuma publicēšanas pašvaldības mājaslapā 

www.jekabpils.lv.
29. Noslēdzoties konkursa balsojuma termiņam, tiek apkopoti balsojuma rezultāti.
30. Paziņojumu par balsojuma rezultātiem publicē pašvaldības mājaslapā internetā 

www.jekabpils.lv, Jēkabpils novada sociālo tīklu profilos, kā arī novada informatīvajā 
izdevumā.

31. Komisija mēneša laikā pēc balsojuma rezultātu apkopošanas nosaka projektus, kuri ir 
saņēmuši vislielāko balsu skaitu un būtu atbalstāmi. Dome pieņem galīgo lēmumu par 
projektu atbalstīšanu un finansējuma piešķiršanu projektu realizācijai.

32. Ja balsojums ir noslēdzies ar vienādu balsu skaitu vairākiem projektiem, kuru realizācija 
vienlaikus nav iespējama, atbalstīšanai tiek virzīts tas projekts, no kura realizēšanas 
labumu gūs lielāks novada iedzīvotāju skaits.

5

http://www.jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


33. Administratīvās teritorijas katrā pilsētā/pagastā vienā gadā var tikt atbalstīts ne vairāk kā 
viens projekts, izņemot gadījumu, ja  pašvaldības budžetā konkursam pieejamais 
finansējums ir pietiekams vairāku projektu īstenošanai.

34. Pēc atbalstāmo projektu noteikšanas tiek veiktas darbības Publisko iepirkumu likumā 
noteiktā kārtībā.

35. Ja pēc iepirkuma rezultātiem nepieciešamais finansējums projekta realizācijai pārsniedz 
nolikumā noteikto vienam projektam paredzamo finansējumu, dome var lemt par:

35.1. papildus finanšu līdzekļu piešķiršanu, lai proj ekts tiktu īstenots pilnā apmērā;
35.2. projekta daļēju realizāciju, ja  iesniedzējs tam piekrīt;
35.3. projekta noraidīšanu, ja  pašvaldības budžetā šim mērķim nav pietiekami finanšu 

līdzekļi.
36. Pašvaldība īsteno konkursa kārtībā apstiprinātos projektus sadarbībā ar iesniedzēju.

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

6



Pielikums
Jēkabpils novada domes 28.03.2024. saistošajiem noteikumiem Nr.8 

“Jēkabpils novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta nolikums”

____________________ PROJEKTA PIETEIKUM A VEIDLAPA____________________
1. Projekta idejas nosaukums

2. Iesniedzējs
Vārds, uzvārds/nosaukums 

Personas kods/reģistrācijas Nr.

Deklarētā/juridiskā adrese 

Kontaktinformācija (e-pasts, tālruņa numurs)

3. Projekta īstenošanas vieta (norādīt vēlamo projekta īstenošanas vietu (adresi, kadastra apzīmējumu, 
īpašnieku)

4. Īss projekta apraksts un tā sabiedriskā nepieciešamība (īsi aprakstīt projekta ideju un veicamās darbības 
-  kā vajadzētu izskatīties projekta idejai un tās atsevišķiem elementiem, kādu pievienoto vērtību projekts 
sniegs vietējai kopienai)

5. Provizoriskas projekta īstenošanas izmaksas, pielikuma pievienojot tami (norādīt iespējamās darbu un 
materiālu izmaksas detalizēti pa pozīcijām)

Darbu veids 
vai materiāla 

nosaukums, apraksts
Mērvienība

Cena euro par 
vienību (bez 

PVN)

Vienību
skaits

Kopēja cena 
euro 

(bez PVN)
Piezīmes

PA VISAM KOPĀ BEZ P  VN 

PVN

PA VISAM KOPĀ AR PVN

6. Projekta īstenošana nepilnā apjomā (atzīmēt, vai iesniedzējs piekrīt projekta idejas īstenošanai nepilnā 
apjomā, ja  komisija atzīst ka projekta īstenošana ir iespējama tikai daļēji)

□  Piekritu □  Nepiekritu

7. Paraksts
Ar parakstu apliecinu, ka, finansējuma piešķiršanas gadījumā projekta ideju nav plānots īstenot citos projektos 
un tās īstenošanai nav paredzēts piešķirt finansējumu no kāda cita finanšu avota.
Esmu informēts, ka personas datu (vārds, uzvārds, personas kods, deklarētās dzīvesvietas adrese, 
kontaktinformācija saziņai (e-pasts, tālruņa numurs)) apstrādes mērķis ir identificēt personu un pārliecināties, 
vai tā atbilst saistošajos noteikumos "Jēkabpils novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta 
nolikums" noteiktajām prasībām, kā arī saziņai ar personu

(paraksts, vārds, uzvārds, datums*)
Pielikumā: (atzīmētpievienotos dokumentus)

□ projekta vizualizācija (skice) un apraksts;
□ plānoto darbu un materiālu izmaksu tāme;
□ saskaņojums no zemes īpašnieka, ja  projekta ideju plānots īstenot citai personai piederošā īpašumā;
□ dokuments, kas apliecina iesniedzēja pilnvarotās personas tiesības rīkoties iesniedzēja vārdā, ja  projekta 
pieteikumu iesniedz iesniedzēja pilnvarotā persona.

* Dokumenta rekvizītus “datums ” un ’’paraksts ” neaizpilda, ja  elektroniskais dokuments ir noformēts atbilstoši 
elektronisko dokumentu noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām

7



Jēkabpils novada domes 2024. gada 28.m arta saistošo noteikumu Nr. 8 
"Jēkabpils novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

paskaidrojum a raksts
Paskaidrojuma raksta 

sadaļa Norādāmā informācija

1. Mērķis un
nepieciešamības
pamatojums

Saistošo noteikumu mērķis ir veicināt Jēkabpils novada 
pašvaldības (turpmāk -  pašvaldība) administratīvās teritorijas 
iedzīvotāju iesaisti teritorijas attīstības jautājumu izlemšanā un 
īstenot sabiedrības ierosinātos pašvaldības teritorijas attīstības 
projektus, lai izpildītu pašvaldības autonomās funkcijas un 
brīvprātīgās iniciatīvas, nodrošinot sabiedrības iesaisti pašvaldības 
lēmumu pieņemšanas procesos, un veicināt sabiedrības iespēju tiešā 
veidā ieteikt konkrētas novada infrastruktūras attīstības vajadzības 
un citas sabiedrībai aktuālas iniciatīvas, ko īstenos pašvaldība.

Līdzdalības budžeta nolikums sniegs iespēju iedzīvotājiem 
noteikt, kā tiek iztērēta daļa no pašvaldības budžeta.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 61. pantu, pašvaldībām 
jāizstrādā līdzdalības budžeta nolikums un jāapstiprina tas kā 
saistošie noteikumi.

Nolikumā nepieciešams noteikt kārtību, kā Jēkabpils novada 
pašvaldība īstenos līdzdalības budžeta projektu ideju konkursu.

2. Fiskālā ietekme uz 
pašvaldības budžetu

Pašvaldību likuma 59. panta otrā daļa un Pārejas noteikumu 
7.punkts nosaka, ka gadskārtējā pašvaldības budžetā, sākot ar 2025. 
gadu, jāparedz finansējums līdzdalības budžetam vismaz 
0,5 procentu apmērā no pašvaldības vidējiem viena gada 
iedzīvotāju ienākuma nodokļa un nekustamā īpašuma nodokļa 
faktiskajiem ieņēmumiem, kas tiek aprēķināti par pēdējiem trim 
gadiem, t.i. vismaz 135 452,58 euro.

Konkrētajā gadā līdzdalības budžeta projektu realizācijai 
pieejamais finansējums tiks noteikts Pašvaldības budžetā.

Jēkabpils novada 2025. gada budžetā līdzdalības budžeta 
projektu konkursa norisei plānots paredzēt finansējumu - 
140 000,00 euro apmērā.

Viena projekta realizācijai paredzamais finansējums līdz 30 
000 euro, t.sk. tehniskās dokumentācijas izstrādei, ja  tāda 
nepieciešama.

3. Sociālā ietekme, 
ietekme uz vidi, 
iedzīvotāju veselību, 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā, kā 
arī plānotā regulējuma 
ietekme uz konkurenci

3.1. sociālā ietekme -  ar šiem saistošajiem noteikumiem un tajos 
paredzēto līdzdalības budžeta konkursu novada ģeogrāfiski attālāko 
reģionu iedzīvotājiem tiek mazināts atstumtības risks, radot 
vienādas iespējas ietekmēt savas apkārtējās vides uzlabojumus, 
veicinot iedzīvotāju savstarpējo sadarbību un saskaņotu rīcību 
kopējam labumam.
3.2. ietekme uz vidi -  tā kā noteikumi paredz ieguldījumus 
infrastruktūrā, paredzama pozitīva ietekme uz vidi, labiekārtojot un 
attīstot Jēkabpils novada teritorijas.
3.3. ietekme uz iedzīvotāju veselību -  šiem saistošajiem 
noteikumiem nav tieša ietekme uz iedzīvotāju veselību, taču 
iedzīvotāji konkursā var iesniegt projektus, kas paredzēti 
sabiedrības veselības uzlabošanai, piemēram, pastaigu takas, āra 
trenažieri u.tml.;

8



3.4. ietekme uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā -  šiem 
saistošajiem noteikumiem nav tieša ietekme uz uzņēmējdarbības 
vidi, taču pašvaldība normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā varēs 
piesaistīt uzņēmējus konkursā uzvarējušo projektu realizācijai, kā 
arī, sakārtojot publiski pieejamas teritorijas, var atstāt pozitīvu 
ietekmi uz blakus esošām uzņēmējdarbības teritorijām.
3.5. nav konstatējama ierobežojoša ietekme uz tirgu un atbilstību 
brīvai un godīgai konkurencei, jo līdzdalības budžetā apstiprinātās 
projektu idejas realizēs pašvaldība, ievērojot visus normatīvus 
attiecībā uz publiskā iepirkuma regulējumu.

4. Ietekme uz 
administratīvaj ām 
procedūrām un to 
izmaksām

Saistošo noteikumu piemērošanā un ar to saistītajos jautājumos 
privātpersona var vērsties Jēkabpils novada pašvaldībā.

Saistošo noteikumu projekts iekļauj līdzdalības budžeta 
konkursa pieteikuma veidlapu, ko interesentiem jāaizpilda, lai 
pretendētu uz projekta idejas realizāciju.

Administratīvo procedūru izmaksas nav paredzētas, 
sabiedrības dalība līdzdalības budžeta konkursā ir bezmaksas.

5. Ietekme uz 
pašvaldības funkcijām 
un cilvēkresursiem

Saistošie noteikumi veicinās pašvaldības funkciju izpildi un to 
īstenošanā tiks iesaistīti pašvaldības administrācijas cilvēkresursi.

Saistošo noteikumu izpildes nodrošināšanai nav nepieciešams 
veidot jaunas pašvaldības institūcijas, darba vietas vai paplašināt 
esošo institūciju kompetenci.

6. Informācija par 
izpildes nodrošināšanu

Saistošo noteikumu izpildi nodrošina pašvaldība saskaņā 
ar Pašvaldību likuma 62. panta pirmo daļu.

Līdzdalības budžeta projektu pieteikumus izskatīs komisija, ko 
apstiprinājusi dome. Līdzdalības budžeta projektu konkursu 
administrēs iestāde “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”.

Personām veicamās darbības noteiktas saistošajos noteikumos.
7. Prasību un izmaksu 
samērīgums pret 
ieguvumiem, ko sniedz 
mērķa sasniegšana

Saistošie noteikumi veicinās pašvaldības administratīvās 
teritorijas iedzīvotāju iesaisti teritorijas attīstības jautājumu 
izlemšanā.

Saistošie noteikumi ir piemēroti iecerētā mērķa sasniegšanas 
nodrošināšanai un paredz tikai to, kas ir vajadzīgs minētā mērķa 
sasniegšanai.

8. Izstrādes gaitā veiktās 
konsultācijas ar 
privātpersonām un 
institūcijām

Sabiedrības viedokļa noskaidrošana veikta atbilstoši Pašvaldību 
likuma 46. panta trešajā daļā noteiktajam -  saistošo noteikumu 
projekts un paskaidrojuma raksts no 2024.gada 22.februāra līdz 
2024.gada 7.martam tika publicēts pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 
www.jekabpils.lv sabiedrības viedokļa noskaidrošanai.

Minētajā termiņā iedzīvotāju iebildumi un priekšlikumi ir/nav 
saņemti.

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

9

http://www.jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

28.03.2024. (protokols Nr.6, 6.§)

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

Nr.174

Par kārtību, kādā Jēkabpils novada pašvaldība rīkojas ar kokiem un krūmiem, kuri aug 
lauksaimniecības zemē (ārpus meža zemes)

Meža likuma 3.panta ceturtajā daļā ir noteikts, ka zemē, kas Nekustamā īpašuma valsts 
kadastra informācijas sistēmā reģistrēta kā lauksaimniecībā izmantojamā zeme, kokus cērt saskaņā 
ar normatīvajiem aktiem par koku ciršanu ārpus meža. Meliorācijas likuma 3.pantā ir noteikts, ka 
zemes īpašniekam vai tiesiskajam valdītājam ir tiesības veikt meliorāciju, ievērojot normatīvajos 
aktos par meliorācijas sistēmas būvniecību noteiktās prasības, un pienākums ekspluatēt un uzturēt 
meliorācijas sistēmu atbilstoši attiecīgu normatīvo aktu prasībām. Ministru kabineta 2012.gada
2.maija noteikumu Nr.309 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” (turpmāk -  Ministru 
kabineta noteikumi) 3.punktā ir noteikts, ka zemes īpašnieks vai tiesiskais valdītājs kokus ārpus 
meža savā īpašumā vai valdījumā esošajā teritorijā cērt pēc saviem ieskatiem, izņemot šo 
noteikumu 4. un 9.punktā minētos gadījumus. No Ministru kabineta noteikumu 5.punktā noteiktā 
regulējuma var secināt, ka kokus, kuru celma caurmērs ir mazāks par 20 centimetriem var cirst 
bez pašvaldības saskaņojuma, t.i. var nesaņemt Jēkabpils novada domes 2021.gada 23.decembra 
saistošo noteikumu Nr.31 “Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža Jēkabpils novadā”
3.punktā noteikto atļauju.

Meža likuma 12.panta pirmās daļas 1.punktā ir noteikts, ka, lai uzsāktu koku ciršanu mežā, 
nepieciešams apliecinājums. Apliecinājums nav nepieciešams tādu koku ciršanai, kuru celma 
caurmērs ir mazāks par 12 centimetriem. Šādu pat principu pašvaldība varētu piemērot, nosakot 
kārtību, kādā pašvaldība rīkojas ar kokiem, kuri aug ārpus meža zemes, līdz ar to būtu nosakāms, 
ka kārtība attiecināma uz koku ciršanu, kuru celma caurmērs ir vienāds vai lielāks ar 12 
centimetriem.

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktā ir noteikts, ka tikai dome var noteikt 
kārtību, kādā veicami darījumi ar pašvaldības kustamo mantu. Tāpat Pašvaldību likuma 73.panta 
trešajā daļā ir noteikts, ka mantas daļu, kas nav nepieciešama šā panta pirmajā daļā minētajiem 
mērķiem, pašvaldība var izmantot, lai saimnieciskā kārtā gūtu ienākumus vai lai likumā noteiktaj ā 
kārtībā šo daļu atsavinātu, vai lai sniegtu atbalstu valsts institūcijai tās funkciju izpildes 
nodrošināšanai attiecīgā administratīvajā teritorijā.

Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošo noteikumu Nr. 26 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums” 65. un 66.punktā ir noteikts, ka pašvaldības amatpersonas ar pašvaldības 
mantu un finanšu līdzekļiem rīkoj as domes lēmumos noteiktaj ā kārtībā un dome apstiprina kārtību, 
kādā pašvaldības amatpersonas un darbinieki rīkojas ar pašvaldības mantu un finanšu līdzekļiem.

Jēkabpils novada pašvaldības īpašumos, kuri nav klasificēti kā meža zeme, bet ir 
lauksaimniecības zeme ir augoši koki, kurus būtu iespējams cirsts, tāpat ir vairāki gadījumi, kad 
koku vai krūmu ciršana ir veicama pašvaldības iznomātā lauksaimniecības zemē, līdz ar to 
nepieciešams noteikt kārtību, kādā pašvaldība rīkojas ar savu mantu -  kokiem un krūmiem, kuri 
aug lauksaimniecības zemē vai meliorācijas sistēmās (piemēram, grāvjos).

mailto:pasts@jekabpils.lv


Atbilstoši noteiktajai kārtībai domes lēmuma projekts par kārtības kādā Jēkabpils novada 
pašvaldība rīkojas ar kokiem un krūmiem, kuri aug lauksaimniecības zemē (ārpus meža zemes) 
apstiprināšanu, tika izskatīta Attīstības un tautsaimniecības komitejas sēdē, kur deputāti rosināja 
noteikt, ka koks, kura celma caurmērs ir vienāds vai lielāks par 12 centimetriem ir nododams 
pašvaldības īpašumā, bet visi pārējie koki un krūmi, kuri aug lauksaimniecības zemē (arī 
meliorācijas sistēmās) un kuru ciršanas darbus ir saskaņojusi pašvaldība, ir piekritīgs nomniekam, 
kurš veic attīrīšanas darbus. Šāda kārtība būtu nosakāma, jo koku/krūmu ciršanas un pārstrādes 
process šķeldā attiecībā pret ieguvumu, ko pašvaldība iegūtu no izcirsto koku/krūmu pārstādes 
rezultātā iegūtās šķeldas būtu ar lielākiem izdevumiem nekā ir šķeldas vērtība nelielos apjomos. 
Līdz ar to, deputātu ierosinājumi ir iekļaujami kārtībā kā nosacījumi, kas noteiktu kārtību rīcībai 
ar pašvaldības mantu.

Pamatojoties Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17. un 21.punktu, 72.pantu un 
73.panta trešo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu un ceturto 
daļu, 73.panta pirmās daļas 3.punktu, Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošo 
noteikumu Nr. 26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” 65. un 66.punktu, Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 11.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3, 5. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt kārtību, kādā Jēkabpils novada pašvaldība rīkoj as ar kokiem un krūmiem, kuri aug 
lauksaimniecības zemē (ārpus meža zemes).

2. Uzdot izpilddirektoram izveidot komisiju koksnes vērtības noteikšanai, kura tiek iegūta 
lēmuma 1.punktā noteiktajā kārtībā.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada izpilddirektora vietniekam.

Pielikumā: Kārtība, kādā Jēkabpils novada pašvaldība rīkojas ar kokiem un krūmiem, kuri aug 
lauksaimniecības zemē (ārpus meža zemes) uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Gluha 26393416



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

28.03.2024. lēmumu Nr.174 
(protokols Nr.6, 6.§)

K ārtība, kādā Jēkabpils novada pašvaldība rīkojas a r kokiem un krūmiem, kuri aug 
lauksaimniecības zemē (ārpus meža zemes)

Izdots saskaņā ar Jēkabpils novada domes 
2023.gada 13.jūlija 

saistošo noteikumu Nr. 26 
“Jēkabpils novada pašvaldības nolikums ” 66.punktu

1. Kārtība nosaka, kā Jēkabpils novada pašvaldība rīkojas ar kokiem un krūmiem, kuri aug 
pašvaldības īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošā zemē, kuras lietošanas veids ir 
lauksaimniecība.

2. Koku vai krūmu ciršanu lauksamniecības zemē var ierosināt pašvaldības atbildīgie 
darbinieki vai nomnieki.

3. Ja koku un krūmu ciršanu ierosina pašvaldības darbinieks, tad:
3.1. Ierosinājums tiek sagatavots dokumentu vadības sistēmā “Namejs”, norādot zemes vienību 

kurā nepieciešams cirst kokus un krūmus, tiek sniegts koku un krūmu apraksts (suga, tā 
lielums u.c. aprakstošā informācija), uzdevumam, iespēju robežās, tiek pievienota foto 
fiksācija, kurā atspoguļota informācija par kokiem un krūmiem, kurus ierosināts cirst);

3.2. Ierosinājumu koku un krūmu ciršanai izvērtē iestādes “Jēkabpils novada Attīstības 
pārvalde” (turpmāk - Attīstības pārvalde) mežsaimniecības inženieris un sniedz savu 
atzinumu.

3.3. Pēc 3.2.apakšpunktā noteiktā atzinuma saņemšanas, atļauju koku un krūmu ciršanai dod 
Attīstības pārvaldes vadītājs.

3.4. Pēc koku, kura celma caurmērs ir vienāds vai lielāks par 12 centimetriem, nociršanas 
nocirstā koksne atrodas tās pilsētas vai pagasta pārvaldes rīcībā, kurā atrodas zemes vienība, 
kurā tas nocirsts. Attiecīgās pagasta pārvaldes vadītājs atbilstoši noteiktajai kārtībai 
nodrošina koksnes ņemšanu uzskaitē un noteiktajā kārtībā informāciju iesniedz 
Grāmatvedības nodaļai. Savukārt koksne, kas tiek iegūta no koku, kura celma caurmērs ir 
mazāks par 12 centimetriem un krūmu ciršanas paliek attiecīgo attīrīšanas darbu veicēju 
īpašumā.

3.5. Izpilddirektoram ir tiesības noteikt citu iestādi, kuras rīcībā tiek nodota nocirsto koku, kuru 
celma caurmērs ir vienāds vai lielāks par 12 centimetriem, koksne, šādā gadījumā tiek 
noteikta budžeta tāme no kuras tiek segti izdevumi par koku ciršanas izdevumiem, par ko 
tiek izdots attiecīgs rīkojums.

4. Ja koku un krūmu ciršanu ierosina lauksaimniecības zemes nomnieks, tad:

mailto:pasts@jekabpils.lv


4.1. Ierosinājumu koku un krūmu ciršanai izvērtē Attīstības pārvalde mežsaimniecības inženieris 
un sniedz savu atzinumu.

4.2. Pēc 4.1.apakšpunktā noteiktā atzinuma saņemšanas, atļauju koku un krūmu ciršanai dod 
Attīstības pārvaldes vadītājs.

4.3. Pēc koku, kura celma caurmērs ir vienāds vai lielāks par 12 centimetriem, nociršanas 
nocirstā koksne atrodas tās pilsētas vai pagasta pārvaldes rīcībā, kurā atrodas zemes vienība, 
kurā tas nocirsts. Attiecīgās pagasta pārvaldes vadītājs atbilstoši noteiktajai kārtībai 
nodrošina koksnes ņemšanu uzskaitē un noteiktajā kārtībā informāciju iesniedz 
Grāmatvedības nodaļai. Savukārt koksne, kas tiek iegūta no koku, kura celma caurmērs ir 
mazāks par 12 centimetriem un krūmu ciršanas paliek attiecīgā nomnieka īpašumā.

4.4. Izpilddirektoram ir tiesības noteikt citu iestādi, kuras rīcībā tiek nodota nocirsto koku, kuru 
celma caurmērs ir vienāds vai lielāks par 12 centimetriem koksne, šādā gadījumā tiek 
noteikta budžeta tāme no kuras tiek segti izdevumi par koku ciršanas izdevumiem, par ko 
tiek izdots attiecīgs rīkojums.

5. Ja nepieciešama atļauja koku ciršanai ko izsniedz Koku izvērtēšanas komisija, par 
saskaņojuma saņemšanu atbildīgs ir attiecīgās pilsētas vai pagasta pārvaldnieks.

6. Ja pēc koku un krūmu nociršanas ir nepieciešams veikt lauksaimniecības zemes 
rekultivācijas darbības, to veic attiecīgais zemes nomnieks, par ko izdarāmi attiecīgi 
grozījumi nomas līgumā.

7. Gadījumā, ja  koksni ir nepieciešams izmantot citādā kārtībā, kā tas noteikts par to lēmumu 
pieņem Jēkabpils novada dome.

8. Kārtība piemērojama arī gadījumos, ja  koki un krūmi ir jācērt pašvaldības meliorācijas 
sistēmās.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

28.03.2024. (protokols Nr.6, 7.§)

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

Nr.175

Par tiesību piešķiršanu un atļaujas (administratīvā akta) izsniegšanu lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes ierīkošanai mežā, īpašumā Rasas, Kūku pagastā, zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 56700080110

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja lūgums: (svītrots)
, iesniegums par lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanu meža zemē nekustamā īpašuma 
“Rasas”, kadastra Nr. 56700080110, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56700080110, kas 
atrodas Jēkabpils novada Kūku pagastā, reģistrēts Jēkabpils novada pašvaldībā 18.01.2024., N r.1- 
1/24/57.
Nekustamais īpašums “Rasas”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56700080110, 
ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas, Krustpils pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 520, uz 
(svītrots)

, vārda.
Atbilstoši Krustpils novada teritorijas plānojumam 2013.-2024.gadam, saistošajiem 

noteikumiem Nr.2013/12 „Par Krustpils novada teritorijas plānojuma 2013.-2024. gadam 
Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem un Grafisko daļu”, kas apstiprināti ar Krustpils 
novada domes 17.07.2013. sēdes lēmumu (protokols Nr.14, 1.), nekustamā īpašuma “Rasas”, 
Kūku pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5670 008 0110, zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 5670 008 0110 -  9,04 ha platībā, atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā -  Mežu 
teritorijas (M), un Lauksaimniecības teritorijas (L).

Nekustamā īpašuma “Rasas”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 5670 008 0110 ir noteikti apgrūtinājumi, kas jāņem vērā:

• drošības aizsargjosla ap gāzesvadu.
Krustpils novada teritorijas plānojuma 2013. - 2024. gadam „Teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi” 155.2. punkts nosaka, ka Mežu teritorijās (M) kā viens no papildizmantošanas 
veidiem ir lauksaimnieciska izmantošana un 161.3. punkts nosaka, ka meža zemes atmežošanu 
iespējams veikt saskaņā ar LR normatīvo aktu prasībām. Meža zemi atmežo, ja  tas nepieciešams:

161.3.1. būvniecībai;
161.3.2. derīgo izrakteņu ieguvei;
161.3.3. lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai;
161.3.4. īpaši aizsargājamo biotopu atjaunošanai.
Plānotā darbība - veikt atmežošanu lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai, 

0,2 ha platībā, Mežu teritorijā (M) nekustamā īpašuma “Rasas”, kadastra numurs 5670 008 0110, 
Kūku pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 5670 008 0110, atbilst 
Krustpils novada teritorijas plānojumā 2013. - 2024.gadam noteiktajai plānotajai (atļautajai) 
teritorijas izmantošanai.

Saskaņā ar 05.03.2013. Ministru kabineta noteikumu Nr.118 (prot. Nr.13 17.§) “Kārtība, 
kādā lauksaimniecībā izmantojamo zemi ierīko mežā, kā arī izsniedz atļauju tās ierīkošanai., 
Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemti pozitīvi atzinumi par lauksaimniecības zemes ierīkošanas 
atbilstību dabas un vides aizsardzību reglamentējošiem normatīvajiem aktiem no Dabas

mailto:pasts@jekabpils.lv


aizsardzības pārvaldes un Valsts vides d ienesta reģionālās vides pārvaldes, kā arī saņemts pozitīvs 
atzinum s no Valsts m eža dienesta par lauksaim niecības zem es ierīkošanas atbilstību m eža 
apsaim niekošanu un izm antošanu reglam entējošiem  norm atīvajiem  aktiem.

M inistru  kabineta 2012.gada 18.decem bra noteikum u N r.889 „N oteikum i par atm ežošanas 
kom pensācijas noteikšanas kritērijiem , aprēķināšanas un atlīdzināšanas kārtību” (turpm āk - 
A tm ežošanas noteikum i) 14.punkts nosaka pienākum u Valsts m eža dienestam  pirm s atm ežošanas 
kom pensācijas aprēķināšanas pārbaudīt iesniegto dokum entu atbilstību norm atīvo aktu prasībām, 
kā arī pārbaudīt, vai atm ežojam ā platība atbilst A tm ežošanas noteikum u 11. un 12.punktā 
m inētajām  prasībām.

Atbilstoši A tm ežošanas noteikum u 14.punktam, Jēkabpils novada pašvaldībā 22.02.2024. 
no V alsts m eža dienesta Sēlijas virsm ežniecības ir saņemts atm ežošanas izraisīto negatīvo seku 
kom pensācijas aprēķins Nr. 1-2/24/199, kurā norādīts valstij m aksājam ās kom pensācijas apmērs 
(kom pensācija nav jām aksā ).

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 21. punktu, M eža likum a 
41. panta pirm o daļu, M inistru  kabineta 2012. gada 18. decem bra noteikum u N r.889 “N oteikum i 
par atm ežošanas kom pensācijas noteikšanas kritērijiem , aprēķināšanas un atlīdzināšanas kārtību”
14. un 18.punktu, M inistru kabineta 2007. gada 21. augusta noteikum iem  N r.562 “N oteikum i par 
zemes lietošanas veidu klasifikācijas kārtību un to noteikšanas kritērijiem ” pielikum u, M inistru 
kabineta 2013.gada 5. m arta noteikum u N r.118 “Kārtība, kādā lauksaim niecībā izmantoj amo zemi 
ierīko m ežā, kā  arī izsniedz atļauju tās ierīkošanai” 7.punktu, 14.punktu un 15.punktu, ņem ot vērā 
Valsts m eža dienesta Sēlijas virsm ežniecības 22.02.2024. kom pensācijas aprēķinu Nr. 1-2/24/199, 
ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr. 3, 3. 
punkts)

Jēkabpils novada dom e nolemj:

1. Piešķirt (svītrots) nekustam ā īpašum ā: Rasas, K ūku pag., Jēkabpils nov, kadastra num urs 
56700080110, zem es vienībā ar kadastra apzīm ējum u 56700080110, tiesības lauksaim niecības 
zemi ierīkot ierīkot mežā.

2. Izsniegt atļauju lauksaim niecības zem es ierīkošanai, saskaņā ar atm ežojamas m eža zemes 
platību skici, sekojošā m eža zemes platībā:

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums

Kvartāla
numurs

Nogabala
numurs

Platība,
ha

Zemes lietošanas veids pēc 
atmežošanas

Plānotais nekustamā 
īpašuma lietošanas 

mērķis

56700080110 1 8 0,2 Lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme (aramzeme) 0101

3. A dm inistratīvais akts izpildām s trīs gadu laikā no tā  spēkā stāšanās brīža.

4. Lēm um u piecu darba dienu laikā pēc lēm um a parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 
m eža dienesta Sēlijas virsm ežniecībai uz vm@ selij a. vmd. gov.lv .

5. Lēm um u var pārsūdzēt viena m ēneša laikā no tā  spēkā stāšanās dienas A dm inistratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu nam ā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas, 
papildu adreses vai nekustam ā īpašum a atrašanās vietas, ju rid iskā persona - pēc juridiskās 
adreses).

6. Kontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” vadītājam.
Pielikum ā: A tm ežojam ās m eža zem es izvietojum a skice un iesniegum s uz 5 lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis
Andris Čikuts 29105547

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 8.§) Nr.176

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (meža cirsmas “Lazdukalni”, Leimaņu pag., “Centrs”, Zasas 
pag., ”Gričānu karjers”, Viesītes pag., )

Jēkabpils novada pašvaldība ir ierosinājusi pārdod, Jēkabpils novada pašvaldībai 
piederošo kustamu mantu - koksni uz celma ar kopējo apjomu 2266,26 kubikmetri, kas atrodas 
nekustamajos īpašumos:

1. “Lazdukalni”, Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56740020085, 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56740020085

2. “Centrs”, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56980010240, zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 56980010240

3. “Gričānu karjers”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56350150072, 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56350150072.

Koksnes ieguvei uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda saņemti Valsts meža dienesta 
Sēlijas virsmežniecības apliecinājumi Nr.1663745, Nr.1663747, Nr.1666217 Nr.1665922 koku 
ciršanai, ar kopējā izcērtama platība kailcirtē 10,62 ha, krājas kopšanas cirtē 2,25 ha, kuri derīgi 
no 2024. gada 5. marta līdz 2026. gada 31. decembrim.

Meža cirsmas 2024. gada februārī dastoja un vērtēja SIA AB Timber.
Pārdodamo kustamo mantu sastāda koksne uz celma:
1. Nekustamā īpašumā “Lazdukalni”, Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 

numurs 56740020085, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 56740020085, kvartālā Nr. 1:
1.1. Cirsma Nr.1: cirtes veids -  kopšanas cirte; cirtes izpildes veids -  krājas kopšanas cirte, 

nogabalos Nr. 1 ;2 ar kopējo platību 2,25 ha un izcērtamo krāju 111,4 m3;
1.2. Cirsma Nr.2: cirtes veids -  galvenā cirte; cirtes izpildes veids -  kailcirte; nogabalā Nr.

3 ar kopējo platību 1,06 ha un izcērtamo krāju 236,7 m3;
1.3. Cirsma Nr.3: cirtes veids -  galvenā cirte; cirtes izpildes veids -  kailcirte; nogabalos

Nr. 5;6 ar kopējo platību 3,13 ha un izcērtamo krāju 573,27 m3;
1.4. Cirsma Nr.4: cirtes veids -  galvenā cirte; cirtes izpildes veids -  kailcirte; nogabalos

Nr. 8;11 ar kopējo platību 2,06 ha un izcērtamo krāju 244,68 m3;
2. Nekustamā īpašumā “Centrs”, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 

56980010240, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56980010240, kvartālā Nr.1:
2.1. Cirsma Nr. 1: cirtes veids -  galvenā cirte; cirtes izpildes veids -  kailcirte, nogabalā Nr. 

10 ar kopējo platību 1,38 ha un izcērtamo krāju 181,66 m3;
2.2. Cirsma Nr.2: cirtes veids -  galvenā cirte; cirtes izpildes veids -  kailcirte pēc caurmēra; 

nogabala Nr. 14 ar kopējo platību 1,14 ha un izcērtamo krāju 384,52 m3;
3. Nekustamā īpašumā “Gričānu karjers”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 

numurs 56350150072, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56350150072 kvartālā Nr.1:
3.1. Cirsma Nr.1: cirtes veids -  galvenā cirte; cirtes izpildes veids -  kailcirte; nogabalos 

Nr. 1; 2 ar kopējo platību 0,9 ha un izcērtamo krāju 279,18 m3;
3.2. Cirsma Nr.2: cirtes veids -  galvenā cirte; cirtes izpildes veids -  kailcirte; nogabalā Nr.

4 ar kopējo platību 0,14 ha un izcērtamo krāju 30,26 m3;

mailto:pasts@jekabpils.lv


3.3. Cirsma Nr.3: cirtes veids -  galvenā cirte; cirtes izpildes veids -  kailcirte; nogabalā Nr. 
6 ar kopējo platību 0,81 ha un izcērtamo krāju 224,59 m3.

Izskatot lietas faktiskos un tiesiskos apstākļus konstatēts, ka meža koksne uz celma nav 
nepieciešama pašvaldības funkciju nodrošināšanai, savukārt atsavināšanas rezultātā Jēkabpils 
novada pašvaldībai ir iespēja iegūt papildus finanšu līdzekļus pašvaldības funkciju 
nodrošināšanai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1. punktu, 3. panta otro daļu, 4. panta pirmo 
daļu, 4. panta otro daļu, 6. panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto daļu, piekto daļu un sesto 
daļu, 9. panta trešo daļu, 10. pantu, 11. panta otro daļu, 13. pantu, 15. pantu. Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 2. punktu, ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 11.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3, 4. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Rīkot elektronisku izsoli ar augšupejošu soli vietnē https://izsoles.ta.gov.lv., atsavinot 
meža koksni uz celma ar kopējo apjomu 2266,26 kubikm etri, kas atrodas Jēkabpils novada 
pašvaldībai piederošajos nekustamajos īpašumos:

1. “Lazdukalni”, Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56740020085, 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56740020085;

2. “Centrs”, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56980010240, zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 56980010240;

3. “Gričānu karjers”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56350150072, 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56350150072.

2. Noteikt meža koksnes uz celma, kas uzskaitīta lēmuma 1. punktā, ar kopējo apjomu
2266,26 kubikmetri, atsavināšanas sākumcenu (nosacīto cenu) 45178,84 EUR (četrdesmit pieci 
tūkstoši viens simts septiņdesmit astoņi eiro, 84 centi).

3. Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļai organizēt sludinājuma 
publicēšanu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, mājaslapā internetā www.jekabpils.lv, 
vietējā informatīvajā izdevumā un organizēt sludinājumu ievietošanu elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv.

4. Apstiprināt meža koksnes uz celma, kopējā apjomā 2266,26 kubikmetri izsoles 
noteikumus.

5. 10% no izsolē iegūtā finansējuma novirzīt pašvaldības nekustamo īpašumu sastāvā 
esošo mežaudžu dokumentācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06).

6. Iekļaut izsolē iegūtā finansējuma atlikušos 90% tāmē Jēkabpils novada pašvaldības 
teritoriju attīstība (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc 
juridiskās adreses).

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītajai B. 
Voltmanei.

Pielikumā: 1. Izsoles noteikumi uz 4 lp.;
2. Sludinājuma teksts uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Andris Čikuts 29105547
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪM OGU

2

https://izsoles.ta.gov.lv
http://www.jekabpils.lv
https://izsoles.ta.gov.lv


1.Pielikums 
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada domes
28.03.2024. lēmumu Nr.176 

(protokols Nr.6, 8.§)

Koksnes uz celma nekustamajos īpašumos: “Lazdukalni”, Leimaņu pagasts, “Centrs”, 
Zasas pagasts, “Gričānu karjers”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, izsoles noteikumi

1. Vispārīgie jautājum i
1.1. Šie izsoles noteikumi nosaka kārtību, kādā tiks rīkota Jēkabpils novada 

pašvaldības Meža koksnes uz celma, turpmāk tekstā - Objekts, izsole. Izsole tiek organizēta 
saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu.

2. Objekts
2.1. Ziņas par izsolē pārdodamo objektu: meža koksne uz celma (kopēja apjomā

2266,26 kubikmetri), kas atrodas Jēkabpils novada pašvaldībai piederošos nekustamajos 
īpašumos: “Lazdukalni”, Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 56740020085, “Centrs”, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 56980010240, “Gričānu karjers”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56350150072. tiek pārdota izsolē. Īpašnieks -  
Jēkabpils novada pašvaldība, reģ.Nr.90000024205.

2.2. Izsolē pārdodamajam objektam Valsts meža dienesta Sēlijas virsmežniecība ir 
izsniegusi ciršanas apliecinājumi Nr. Nr.1663745, Nr.1663747, Nr.1666217 Nr.1665922 koku 
ciršanai. kopējā izcērtama platība 12,87 ha, kuri ir derīgi no 2024.gada 16. februāra līdz 
2026.gada 31.decembrim.

2.3. Pārdodamo objektu sastāda meža koksne uz celma:
2.3.1. Nekustamā īpašumā “Lazdukalni”, Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 

numurs 56740020085, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 56740020085, kvartālā Nr. 1 :
2.3.1.1. Cirsma Nr.1: cirtes veids -  kopšanas cirte; cirtes izpildes veids -  krājas 

kopšanas cirte, nogabalos Nr. 1;2 ar kopējo platību 2,25 ha un izcērtamo krāju 111,4 m3;
2.3.1.2. Cirsma Nr.2: cirtes veids -  galvenā cirte; cirtes izpildes veids -  kailcirte; 

nogabalā Nr. 3 ar kopējo platību 1,06 ha un izcērtamo krāju 236,7 m3;
2.3.1.3. Cirsma Nr.3: cirtes veids -  galvenā cirte; cirtes izpildes veids -  kailcirte; 

nogabalos Nr. 5;6 ar kopējo platību 3,13 ha un izcērtamo krāju 573,27 m3;
2.3.1.4. Cirsma Nr.4: cirtes veids -  galvenā cirte; cirtes izpildes veids -  kailcirte; 

nogabalos Nr. 8;11 ar kopējo platību 2,06 ha un izcērtamo krāju 244,68 m3;
2.3.2. Nekustamā īpašumā “Centrs”, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 

numurs 56980010240, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56980010240, kvartālā Nr.1:
2.3.2.1. Cirsma Nr.1: cirtes veids -  galvenā cirte; cirtes izpildes veids -  kailcirte, 

nogabalā Nr. 10 ar kopējo platību 1,38 ha un izcērtamo krāju 181,66 m3;
2.3.2.2. Cirsma Nr.2: cirtes veids -  galvenā cirte; cirtes izpildes veids -  kailcirte pēc 

caurmēra; nogabala Nr. 14 ar kopējo platību 1,14 ha un izcērtamo krāju 384,52 m3;
2.3.3. Nekustamā īpašumā “Gričānu karjers”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, 

kadastra numurs 56350150072, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56350150072 kvartālā 
Nr.1:

2.3.3.1. Cirsma Nr.1: cirtes veids -  galvenā cirte; cirtes izpildes veids -  kailcirte; 
nogabalos Nr. 1; 2 ar kopējo platību 0,9 ha un izcērtamo krāju 279,18 m3;

2.3.3.2. Cirsma Nr.2: cirtes veids -  galvenā cirte; cirtes izpildes veids -  kailcirte; 
nogabalā Nr. 4 ar kopējo platību 0,14 ha un izcērtamo krāju 30,26 m3;

2.3.3.3. Cirsma Nr.3: cirtes veids -  galvenā cirte; cirtes izpildes veids -  kailcirte; 
nogabalā Nr. 6 ar kopējo platību 0,81 ha un izcērtamo krāju 224,59 m3



3. O bjekta cena

3.1. Objekta nosacītā cena, kas ir izsoles sākotnējā cena 45178,84 EUR (četrdesmit 
pieci tūkstoši viens simts septiņdesmit astoņi eiro, 84 centi).

3.2. Maksāšanas līdzeklis: EUR (Eiro) 100% apmērā.

4. Izsoles organizēšana un izsoles norises kārtība
4.1. Paziņojums par izsoli ir jāpublicē elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv, oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, Jēkabpils novada 
pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jēkabpils Novada Vēstis” un pašvaldības interneta mājas 
lapā www.jekabpils.lv, izliekams labi redzamā vietā pie attiecīgā nekustamā īpašuma.

4.2. Izsoles veids -  elektroniskā izsole ar augšupejošu soli. Izsoles sākums -
20.05.2024., izsoles noslēgums -  19.06.2024. pulksten 13.00.

4.3. Pretendentu reģistrācija notiek no 20.05.2024. pulksten 13.00 līdz 09.06.2024. 
(ieskaitot) pulksten 23.59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā Izsoļu 
dalībnieku reģistrā pēc oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas Republikas 
oficiālajā izdevuma “Latvijas Vēstnesis” tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv

4.4. Personai, kura vēlas piedalīties izsolē, līdz 09.06.2024. (ieskaitot) jāiemaksā 
nodrošinājums Jēkabpils novada pašvaldības kontā Nr.LV87 UNLA 0009 0131 30793, AS 
“SEB banka”, kods UNLALV2X, 10% apmēra no izsolāmā objekta nosacītās cenas, tas ir, 
4517,88 EUR (četri tūkstoši pieci simti septiņpadsmit eiro, 88 centi).

apmērā un, izmantojot elektronisko izsoļu vietni, jānosūta lūgums izsoles rīkotājam 
autorizēt to dalībai izsolē.

4.5. Izsoles solis 500,00 euro (pieci simti eiro un 00 centi).
4.6. Nodrošinājums tiek ieskaitīts pirkuma maksā uzvarējušajam dalībniekam, 

pārējiem dalībniekiem -  pārskaitīts uz kredītiestādes kontu, kura numurs norādīts norēķinu 
rekvizītos, elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.

4.7. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziskā vai juridiskā persona, kurai ir 
tiesības iegūt Latvij as Republikā nekustamo īpašumu, tai skaitā, zemi, un kura līdz reģistrācij as 
brīdim ir iemaksājusi šo 9.punktā minēto nodrošinājumu, dalības maksu un autorizēta dalībai 
izsolē.

4.8. Izsoles pretendenti -  fiziska persona, kura vēlas savā vai citas fiziskas vai 
juridiskas personas vārdā pieteikties izsolei, elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 
norāda:

4.8.1. Fiziskas personas:
4.8.1.1. V ārdu, uzvārdu;
4.8.1.2. Personas kodu vai dzimšanas datumu (persona, kurai nav piešķirts personas

kods);
4.8.1.3. Kontaktadresi;
4.8.1.4. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru;
4.8.1.5. Norēķinu rekvizītus (kredītiestādes konta numurs, uz kuru personai 

atmaksājama nodrošinājuma summa);
4.8.1.6. Personas papildu kontaktinformāciju -  elektroniskā pasta adresi un tālruņa 

numuru.
4.8.2. Fiziska persona, kura pārstāv citu fizisku vai juridisku personu, papildus 

punktā 4.8.1. norādītajam, sniedz informāciju par:
4.8.2.1. Pārstāvamās personas veidu;
4.8.2.2. Vārdu, uzvārdu fiziskai personai vai nosaukumu juridiskai personai;
4.8.2.3. Personas kodu vai dzimšanas datumu (ārzemniekam) fiziskai personai vai 

reģistrācijas numuru juridiskai personai;
4.8.2.4. Kontaktadresi;

https://izsoles.ta.gov.lv
http://www.jekabpils.lv
https://izsoles.ta.gov.lv
http://www.vestnesis.lv
https://izsoles.ta.gov
https://izsoles.ta.gov.lv


4.8.2.5. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru fiziskai personai;
4.8.2.6. Informāciju par notariāli apliecinātu pilnvaru, ja  reģistrēts lietotājs izsolē 

pārstāv citu fizisku personu, vai informāciju par rakstiski noformētu pilnvaru vai dokumentu, 
kas apliecina reģistrēta lietotāja tiesības pārstāvēt juridisku personu bez īpaša pilnvarojuma, ja 
reģistrēts lietotājs pārstāv juridisku personu;

4.8.2.7. Informāciju par pilnvarojuma apjomu (pārstāvības tiesības konkrētai izsolei, 
vairākām konkrētām izsolēm, uz noteiktu laiku, pastāvīgi);

4.8.2.8. Attiecīgās lēmējinstitūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi juridiskajai 
personai.

4.9. Izsoles pretendents reģistrējoties Izsoļu dalībnieku reģistrā iepazīstas ar 
elektronisko izsoļu vietnes lietošanas noteikumiem un apliecina noteikumu ievērošanu, kā arī 
par sevi sniegto datu pareizību.

4.10. Iesniegumu persona iesniedz patstāvīgi, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē 
pieejamo elektronisko pakalpojumu “Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē” un 
identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv piedāvātajiem 
identifikācijas līdzekļiem.

4.11. Reģistrēts lietotājs, kurš vēlas piedalīties izsludinātajā izsolē, elektronisko izsoļu 
vietnē nosūta izsoles rīkotājam lūgumu par autorizēšanu dalībai konkrētā izsolē un izsoles 
sludinājumā norādītajā izsoles rīkotāja kontā iemaksā izsoles nodrošinājuma summu
sludinājumā noteiktajā apmērā un dalības maksu, kā arī sedz maksu izsoles vietnes
administratoram normatīvajos aktos noteiktajā apmērā saskaņā ar elektronisko izsoļu vietnē 
reģistrētam lietotājam sagatavotu rēķinu.

4.12. Izsoles rīkotājs autorizē izsoles pretendentu, kurš izpildījis izsoles
priekšnoteikumus, dalībai izsolē 7 (septiņu) dienu laikā, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē 
pieejamo rīku.

4.13. Informāciju reģistrētam izsoles pretendentam par autorizēšanu dalībai izsolē, 
izsoles rīkotājs nosūta elektroniski uz elektronisko izsoļu vietnē reģistrēto pretendenta 
izveidoto kontu.

4.14. Autorizējot personu izsolei, katram solītājam elektronisko izsoļu vietnes sistēma 
automātiski izveido unikālu identifikatoru.

4.15. Izsoles pretendents netiek reģistrēts, ja:
4.15.1. nav vēl iestājies vai ir beidzies pretendentu reģistrācij as termiņš;
4.15.2. ja  nav izpildīti visi šo noteikumu 4.8.punktā minētie norādījumi;
4.15.3. konstatēts, ka izsoles pretendentam ir parādsaistības -  Valsts ieņēmumu 

dienesta administrēto nodokļu (nodevu) parādi Latvijas Republikā, vai valstī, kurā tie reģistrēti, 
tajā skaitā, valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150,00 
eiro, kā arī maksājumu (nodokļi, nomas maksājumi utt.) parādi attiecībā pret Jēkabpils novada 
pašvaldību vai tās kapitālsabiedrību, kas kopsummā pārsniedz 150,00 eiro;

4.15.4. nav veicis maksājumus atbilstoši 7.punktā norādītajam;
4.15.5. Izsoles dalībniekiem nedrīkst būt pasludināta maksātnespēja, tam nav uzsākts 

likvidācijas process, to saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, vai nav uzsākta 
tiesvedība par darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu.

4.16. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā izsoles norises laikā.
4.17. Ja pēdējo piecu minūšu laikā pirms izsoles noslēgšanai noteiktā laika tiek 

reģistrēts solījums, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts par 5 (piecām) minūtēm.
4.18. Ja pēdējās stundas laikā pirms izsoles noslēgšanas tiek konstatēti būtiski tehniski 

traucējumi, kas var ietekmēt izsoles rezultātu, un tie nav saistīti ar sistēmas drošības 
pārkāpumiem, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts līdz nākamās darbadienas pulksten
13.00.

4.19. Pēc izsoles noslēgšanas solījumus nereģistrē un elektronisko izsoļu vietnē tiek 
norādīts izsoles noslēgums datums, laiks un pēdējais izdarītais solījums.

http://www.latvija.lv


4.20. Izsoles organizētājs var pārtraukt izsoli, ja  tās norises laikā saņemts elektronisko 
izsoļu vietnes drošības pārvaldnieka paziņojums par būtiskiem tehniskiem traucējumiem, kas 
var ietekmēt izsoles rezultātu. Paziņojumu par izsoles pārtraukšanu publicē elektronisko izsoļu 
vietnē.

4.21. Pēc izsoles slēgšanas, sistēma 24 stundu laikā automātiski sagatavo izsoles aktu 
par izsoles rezultātiem.

4.22. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši Objektu, mēneša laikā tiek atmaksāts 
samaksātais nodrošinājums uz bankas kontu, kas norādīts izsoļu vietnē.

4.23. Nodrošinājuma summa, pretendentam, kurš ir nosolījis vis augstāko cenu par 
objektu, tiek ieskaitīta norēķinu summā par nosolīto Objektu.

4.24. Izsole tiek atzīta par nenotikušu un nodrošinājums netiek atmaksāts nevienam 
no izsoles dalībniekiem, ja  neviens no viņiem nav pārsolījis izsoles sākumcenu.

4.25. Dalības maksa netiek atgriezta.
4.26. Izsole tiek atzīta par nenotikušu, ja  uz izsoli nav autorizēts neviens izsoles 

dalībnieks.
4.27. Izsoles rezultāti tiek apstiprināti Jēkabpils novada domes sēdē ne vēlāk kā 30 

dienu laikā pēc Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 30.pantā paredzēto vai izsoles 
noteikumu 5.1.1. vai 5.1.2. punktos norādīto maksājumu nokārtošanas.

4.28. Pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas, izsoles dalībnieks, kas nosolījis augstāko 
cenu, slēdz pirkuma vai nomaksas pirkuma līgumu.

4.29. Ja izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstāko cenu, nav samaksājis nosolīto cenu 
noteiktajā termiņā, Jēkabpils novada domes priekšsēdētājas pieņem lēmumu paziņot 
nākamajam pretendentam par iespēju iegādāties izsoles Objektu par viņa augstāko piedāvāto 
summu. Pretendentam ir tiesības 2 nedēļu laikā paziņot par objekta pirkšanu par viņa nosolīto 
cenu. Ja tiek saņemts paziņojums, pašvaldība pieņem lēmumu par izsoles rezultātu 
apstiprināšanu ar šo pretendentu un slēdz līgumu. Izsoles nodrošinājums, izsoles dalībniekam, 
kurš nosolījis augstāko cenu un nav samaksājis nosolīto cenu noteiktajā termiņā, netiek 
atmaksāts.

4.30. Ja noteiktais nākamais izsoles dalībnieks no īpašuma pirkuma atsakās vai 
norādītajā termiņā nenorēķinās par pirkumu, izsole tiek uzskatīta par nenotikušu. Lēmumu par 
atkārtotu izsoli vai atsavināšanas procesa pārtraukšanu pieņem Jēkabpils novada pašvaldība.

5. Samaksas kārtība

5.1. Izsoles dalībniekam, kas nosolījis visaugstāko cenu par izsolīto objektu, 
četrpadsmit dienu laikā no izsoles dienas, piedāvātā augstākā summa, ko veido starpība starp 
nosolīto cenu un nodrošinājumu, ir jāiemaksā Jēkabpils novada pašvaldības kontā Nr.LV87 
UNLA 0009 0131 30793, AS “SEB banka”, kods UNLALV2X.

6. Citi noteikumi
6.1. Sūdzības par izsoles rīkotāja darbībām var iesniegt Jēkabpils novada pašvaldībā, 

Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, LV-5201.
6.2. Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu paraksta domes priekšsēdētājs vai viņa 

pilnvarota persona.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



2.Pielikums 
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada domes
28.03.2024. lēmumu Nr.176 

(protokols Nr.6, 8.§)
Izsoles sludinājums

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024205, izsolē pārdod 
Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo kustamu mantu -  meža koksni uz celma ar 
kopējo apjomu 2266,26 kubikmetri, kas atrodas nekustamajos īpašumos:

“Lazdukalni”, Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 56740020085, “Centrs”, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienībā 
ar kadastra apzīmējumu 56980010240, “Gričānu karjers”, Viesītes pagasts, Jēkabpils 
novads, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56350150072 paredzēts iegūt veicot 
kailcirtes, kailcirti pēc caurmēra un divas kopšanas cirtes.

Nekustamie īpašumi: “Lazdukalni”, Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads, zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 56740020085, “Centrs”, Zasas pagasts, Jēkabpils 
novads, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56980010240, “Gričānu karjers”, 
Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
56350150072, reģistrēti zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

Izsolāmais objekts tiek pārdots izsolē ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu 
vietnē https://izsoles.ta.gov.lv (meklēt sadaļā -  Jēkabpils novads). Izsoles veids -  
elektroniskā izsole ar augšupejošu soli.

Izsoles sākums -  20.05.2024., izsoles noslēgums -  19.06.2024. pulksten 13.00. 
Pretendentu reģistrācija notiek no 20.05.2024. pulksten 13.00 līdz 09.06.2024. 
(ieskaitot) pulksten 23.59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Izsoles 
sākuma cena -  45178,84 EUR (četrdesmit pieci tūkstoši viens simts septiņdesmit 
astoņi eiro, 84 centi). Izsoles solis 500,00 EUR.

Lai varētu piedalīties izsolē, pretendentiem līdz 09.06.2024. (ieskaitot) 
jāiemaksā nodrošinājums Jēkabpils novada pašvaldības kontā Nr.LV87 UNLA 0009 
0131 30793, AS “SEB banka”, kods UNLALV2X, 10% apmērā no izsolāmā objekta 
nosacītās cenas 4517,88 EUR un dalības maksa 50,00 EUR apmērā un izmantojot 
elektronisko izsoļu vietni, jānosūta lūgums izsoles rīkotājam par autorizāciju izsolei.

Samaksas kārtība par obj ektu noteikta izsoles noteikumu 5.1 .punktā.
Informācija pieejama: www.jekabpils.lv, sadaļā -  Pašvaldība, Izsoles 

pārdošanas, Kustamās mantas atsavināšana. Informācija pa tālr. 29105547, sazinoties 
ar mežsaimniecības inženieri.

https://izsoles.ta.gov.lv
https://izsoles.ta.gov.lv
http://www.jekabpils.lv


v s ?
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 9.§) №.177

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (meža cirsmas “Ezeri” Zasas pag., “Centrs”, Zasas pag., 
“Smilšu iela 37 B” Viesītes pag., “Pagasta meži” Gārsenes pag.)

Jēkabpils novada pašvaldība ir ierosinājusi pārdod, Jēkabpils novada pašvaldībai 
piederošo kustamu mantu - koksni uz celma ar kopējo likvīdo apjomu 1230,06 kubikmetri, kas 
atrodas nekustamajos īpašumos:

1. “Ezeri” Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56980060132, zemes vienībā 
ar kadastra apzīmējumu 56980060130

2. “Centrs” Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56980010240, zemes vienībā 
ar kadastra apzīmējumu 56980010239

3. “Smilšu iela 37 B”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56150010074, 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56150010186

4. “Pagasta meži” Gārsenes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56620030198, 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56620030198

Koksnes ieguvei uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda saņemti Valsts meža dienesta 
Sēlijas virsmežniecības apliecinājumi Nr.1669662, Nr.1669671, Nr.1665127, Nr.1665128, 
Nr.1665130, Nr.1665210, Nr. 1665126, koku ciršanai, ar kopējo izcērtamo platību kailcirtē 0,57 
ha, kailcirtēs pēc VMD atzinuma 3,86 ha sanitārajās izlases cirtēs 19,39 ha, kuri derīgi no 
2024.gada 22.februāra līdz 2026.gada 31.decembrim kailcirtēm, no 2024 gada 22 februāra līdz 
2025 gada 31.decembrim sanitārajās cirtēs pēc VMD atzinuma un sanitārajās izlases cirtēs.

Meža cirsmas 2024.gada februārī, martā dastoja un vērtēja SIA AB Timber.
Pārdodamo kustamo mantu sastāda koksne uz celma:
1. Nekustamā īpašumā “Ezeri” Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 

56980060132, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56980060130, kvartālā Nr.2:
1.1. Cirsma Nr.1: cirtes veids -  sanitārā cirte; cirtes izpildes veids -  sanitārā izlases cirte, 

nogabalā Nr. 14 ar kopējo platību 2,74 ha un izcērtamo likvīdo krāju 49,57 m3;
1.2. Cirsma Nr.2: cirtes veids -  sanitārā cirte; cirtes izpildes veids -  sanitārā izlases cirte; 

nogabalos Nr. 2; 12 ar kopējo platību 1,02 ha un izcērtamo likvīdo krāju 85,15 m3;
2. Nekustamā īpašumā “Centrs”, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 

56980010240, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56980010239, kvartālā Nr.2:
2.1. Cirsma Nr. 1 : cirtes veids -  galvenā cirte; cirtes izpildes veids -  kailcirte, nogabalā Nr. 

12 ar kopējo platību 0,17 ha un izcērtamo likvīdo krāju 53,41 m3;
2.2. Cirsma Nr.2: cirtes veids -  sanitārā cirte; cirtes izpildes veids -  sanitārā izlases cirte, 

nogabala Nr. 7 ar kopējo platību 1,93 ha un izcērtamo likvīdo krāju 42,92 m3;
2.3. Cirsma Nr.3: cirtes veids -  galvenā cirte; cirtes izpildes veids -  kailcirte, nogabalā Nr. 

3 ar kopējo platību 0,4 ha un izcērtamo likvīdo krāju 106,33 m3;
2.4. Cirsma Nr.4: cirtes veids -  sanitārā cirte; cirtes izpildes veids -  sanitārā izlases cirte, 

nogabalu Nr. 2; 4; 5 ar kopējo platību 2,5 ha un izcērtamo likvīdo krāju 101,99 m3;
2.5. Cirsma Nr.5: cirtes veids -  Sanitārā cirte; cirtes izpildes veids -  cirte pēc VMD sanitārā 

atzinuma, nogabalu Nr. 13 ar kopējo platību 0,3 ha un izcērtamo likvīdo krāju 99,75 m3

mailto:pasts@jekabpils.lv


3. Nekustamā īpašumā “Smilšu iela 37 B”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
numurs 56150010074, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56150010186 kvartālā Nr.1:

3.1. Cirsma Nr.1: cirtes veids -  Sanitārā cirte; cirtes izpildes veids -  cirte pēc VMD 
atzinuma; nogabalos Nr. 3;6 ar kopējo platību 3,56 ha un izcērtamo likvīdo krāju 512,57 m3;

4. Nekustamā īpašumā “Pagasta meži” Gārsenes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
numurs 56620030198, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56620030198 kvartālā Nr.1

4.1. Cirsma Nr.1: cirtes veids -  sanitārā cirte; cirtes izpildes veids -  sanitārā izlases cirte; 
nogabalā Nr. 24 ar kopējo platību 0,55 ha un izcērtamo krāju 25,73 m3;

4.2. Cirsma Nr.2: cirtes veids -  sanitārā cirte; cirtes izpildes veids -  sanitārā izlases cirte; 
nogabalos Nr. 2;5;13;16;18 ar kopējo platību 10,65 ha un izcērtamo krāju 152,64 m3.

Izskatot lietas faktiskos un tiesiskos apstākļus konstatēts, ka meža koksne uz celma nav 
nepieciešama pašvaldības funkciju nodrošināšanai, savukārt atsavināšanas rezultātā Jēkabpils 
novada pašvaldībai ir iespēja iegūt papildus finanšu līdzekļus pašvaldības funkciju nodrošināšanai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo daļu,
4.panta otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto daļu, piekto daļu un sesto daļu, 9.panta 
trešo daļu, 10.pantu, 11.panta otro daļu, 13.pantu, 15.pantu. Publiskas personas finanšu līdzekļu 
un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas
14.03.2023. lēmumu (protokols Nr.5, 28.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Rīkot elektronisku izsoli ar augšupejošu soli vietnē https://izsoles.ta.gov.lv., atsavinot 
meža koksni uz celma ar kopējo likvīdo apjomu 1230,06 kubikm etri, kas atrodas Jēkabpils 
novada pašvaldībai piederošajos nekustamajos īpašumos:

1.1. “Ezeri” Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56980060132, zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 56980060130

1.2. “Centrs” Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56980010240, zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 56980010239

1.3. “Smilšu iela 37 B”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56150010074, 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56150010186

1.4. “Pagasta meži” Gārsenes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56620030198, 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56620030198

2. Noteikt meža koksnes uz celma, kas uzskaitīta lēmuma 1. punktā, ar kopējo apjomu 
1230,06 kubikmetri, atsavināšanas sākumcenu (nosacīto cenu) 32246,38 EUR (trīsdesmit divi 
tūkstoši divi simti četrdesmit seši eiro, 38 centi).

3. Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļai organizēt sludinājuma 
publicēšanu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, mājaslapā internetā www.jekabpils.lv, 
vietējā informatīvajā izdevumā un organizēt sludinājumu ievietošanu elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv.

4. Apstiprināt meža koksnes uz celma ar kopējo likvīdo apjomu 1230,06 kubikm etri, kas 
atrodas Jēkabpils novada pašvaldībai piederošajos nekustamajos īpašumos:

1.1. “Ezeri” Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56980060132, zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 56980060130

1.2. “Centrs” Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56980010240, zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 56980010239

1.3. “Smilšu iela 37 B”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56150010074, 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56150010186

1.4. “Pagasta meži” Gārsenes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56620030198, 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56620030198 izsoles noteikumus.

5. 10% no izsolē iegūtā finansējuma novirzīt pašvaldības nekustamo īpašumu sastāvā 
esošo mežaudžu dokumentācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06).

6. Iekļaut izsolē iegūtā finansējuma atlikušos 90% tāmē Jēkabpils novada pašvaldības
2

https://izsoles.ta.gov.lv
http://www.jekabpils.lv
https://izsoles.ta.gov.lv


teritoriju attīstība (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).
7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc 
juridiskās adreses).

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītajai B. 
Voltmanei.

Pielikumā: 1. Izsoles noteikumi uz 4 lp.;
2. Sludinājuma teksts uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Andris Čikuts 29105547

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

3



1.Pielikums 
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada domes
28.03.2024. lēmumu Nr.177 

(protokols Nr.6, 9.§)

Koksnes uz celma nekustamajos īpašumos: “Ezeri” Zasas pag., “C entrs” Zasas pag., 
“Smilšu iela 37 B” Viesītes pag., “Pagasta meži” Gārsenes pag. Jēkabpils novads, izsoles 

noteikumi

1. Vispārīgie jautājum i
1.1. Šie izsoles noteikumi nosaka kārtību, kādā tiks rīkota Jēkabpils novada 

pašvaldības Meža koksnes uz celma, turpmāk tekstā - Objekts, izsole. Izsole tiek organizēta 
saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu.

2. Objekts
2.1. Ziņas par izsolē pārdodamo objektu: meža koksne uz celma (kopējā likvīdās 

koksnes apjomā 1230,06 kubikmetri), kas atrodas Jēkabpils novada pašvaldībai piederošos 
nekustamajos īpašumos:

“Ezeri” Zasas pag., “Centrs”, Zasas pag., “Smilšu iela 37 B” Viesītes pag., “Pagasta 
meži” Gārsenes pag. tiek pārdota izsolē. Īpašnieks -  Jēkabpils novada pašvaldība, 
reģ.Nr.90000024205.

2.2. Izsolē pārdodamajam objektam Valsts meža dienesta Sēlijas virsmežniecība ir 
izsniegusi ciršanas apliecinājumus Nr. Nr.1669662, Nr.1669671, Nr.1665127, Nr.1665128, 
Nr.1665130, Nr.1665210, Nr. 1665126 koku ciršanai. kopējā izcērtama platība kailcirtē 0,57 
ha, sanitārajās cirtēs pēc VMD atzinuma 3,86 ha sanitārajās izlases cirtēs 19,39 ha, kuri derīgi 
no 2024.gada 22.februāra līdz 2026.gada 31.decembrim kailcirtēm, no 2024 gada 22 februāra 
līdz 2025 gada 31.decembrim sanitārajām cirtēm pēc VMD atzinuma un sanitārajām izlases 
cirtēm..

2.3. Pārdodamo objektu sastāda meža koksne uz celma:
2.3.1. Nekustamā īpašumā “Ezeri” Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 

56980060132, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56980060130, kvartālā Nr.2:
2.3.1.1. Cirsma Nr.1: cirtes veids -  sanitārā cirte; cirtes izpildes veids -  sanitārā izlases 

cirte, nogabalos Nr. 14 ar kopējo platību 2,74 ha un izcērtamo likvīdo krāju 49,57 m3;
2.3.1.2. Cirsma Nr.2: cirtes veids -  sanitārā cirte; cirtes izpildes veids -  sanitārā izlases 

cirte; nogabalos Nr. 2; 12 ar kopējo platību 1,02 ha un izcērtamo likvīdo krāju 85,15 m3;
2.3.2. Nekustamā īpašumā “Centrs”, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 

numurs 56980010240, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56980010239, kvartālā Nr.2:
2.3.2.1. Cirsma Nr.1: cirtes veids -  galvenā cirte; cirtes izpildes veids -  kailcirte, 

nogabalā Nr. 12 ar kopējo platību 0,17 ha un izcērtamo likvīdo krāju 53,41 m3;
2.3.2.2. Cirsma Nr.2: cirtes veids -  sanitārā cirte; cirtes izpildes veids -  sanitārā izlases 

cirte, nogabala Nr. 7 ar kopējo platību 1,93 ha un izcērtamo likvīdo krāju 42,92 m3;
2.3.2.3. Cirsma Nr.3: cirtes veids -  galvenā cirte; cirtes izpildes veids -  kailcirte, 

nogabalā Nr. 3 ar kopējo platību 0,4 ha un izcērtamo likvīdo krāju 106,33 m3;
2.3.2.4. Cirsma Nr.4: cirtes veids -  sanitārā cirte; cirtes izpildes veids -  sanitārā izlases 

cirte, nogabalu Nr. 2; 4; 5 ar kopējo platību 2,5 ha un izcērtamo likvīdo krāju 101,99 m3;
2.3.2.5. Cirsma Nr.5: cirtes veids -  Sanitārā cirte; cirtes izpildes veids -  cirte pēc VMD 

sanitārā atzinuma, nogabalu Nr. 13 ar kopējo platību 0,3 ha un izcērtamo likvīdo krāju 99,75 
m3

2.3.3. Nekustamā īpašumā “Smilšu iela 37 B”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, 
kadastra numurs 56150010074, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56150010186 kvartālā



2.3.3.1. Cirsma Nr.1: cirtes veids -  Sanitārā cirte; cirtes izpildes veids -  cirte pēc VMD 
sanitārā atzinuma; nogabalos Nr. 3; 6 ar kopējo platību 3,56 ha un izcērtamo likvīdo krāju 
512,57 m3;

2.3.4. Nekustamā īpašumā “Pagasta meži” Gārsenes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
numurs 56620030198, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56620030198 kvartālā Nr.1

2.3.4.1. Cirsma Nr.1: cirtes veids -  sanitārā cirte; cirtes izpildes veids -  sanitārā izlases 
cirte; nogabalā Nr. 24 ar kopējo platību 0,55 ha un izcērtamo krāju 25,73 m3;

2.3.4.2. Cirsma Nr.2: cirtes veids -  sanitārā cirte; cirtes izpildes veids -  sanitārā izlases 
cirte; nogabalos Nr. 2;5;13;16;18 ar kopējo platību 10,65 ha un izcērtamo krāju 152,64 m3.

3. O bjekta cena

3.1. Objekta nosacītā cena, kas ir izsoles sākotnējā cena 32246,38 EUR (trīsdesmit 
divi tūkstoši divi simti četrdesmit seši eiro, 38 centi).

3.2. Maksāšanas līdzeklis: EUR (Eiro) 100% apmērā.

4. Izsoles organizēšana un izsoles norises kārtība
4.1. Paziņojums par izsoli ir jāpublicē elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv, oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, Jēkabpils novada 
pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jēkabpils Novada Vēstis” un pašvaldības interneta mājas 
lapā www.jekabpils.lv, izliekams labi redzamā vietā pie attiecīgā nekustamā īpašuma.

4.2. Izsoles veids -  elektroniskā izsole ar augšupejošu soli. Izsoles sākums -
30.05.2024., izsoles noslēgums -  01.07.2024. pulksten 13.00.

4.3. Pretendentu reģistrācija notiek no 30.05.2024. pulksten 13.00 līdz 19.06.2024. 
(ieskaitot) pulksten 23.59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā Izsoļu 
dalībnieku reģistrā pēc oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas Republikas 
oficiālajā izdevuma “Latvijas Vēstnesis” tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv

4.4. Personai, kura vēlas piedalīties izsolē, līdz 19.06.2024. (ieskaitot) jāiemaksā 
nodrošinājums Jēkabpils novada pašvaldības kontā Nr.LV87 UNLA 0009 0131 30793, AS 
“SEB banka”, kods UNLALV2X, 10% apmēra no izsolāmā objekta nosacītās cenas, tas ir, 
3224,64 EUR (trīs tūkstoši divi simti divdesmit četri eiro, 64 centi). apmērā un, izmantojot 
elektronisko izsoļu vietni, jānosūta lūgums izsoles rīkotājam autorizēt to dalībai izsolē.

4.5. Izsoles solis 500,00 euro (pieci simti eiro un 00 centi).
4.6. Nodrošinājums tiek ieskaitīts pirkuma maksā uzvarējušajam dalībniekam, 

pārējiem dalībniekiem -  pārskaitīts uz kredītiestādes kontu, kura numurs norādīts norēķinu 
rekvizītos, elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.

4.7. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziskā vai juridiskā persona, kurai ir 
tiesības iegūt Latvij as Republikā nekustamo īpašumu, tai skaitā, zemi, un kura līdz reģistrācij as 
brīdim ir iemaksājusi šo 9.punktā minēto nodrošinājumu, dalības maksu un autorizēta dalībai 
izsolē.

4.8. Izsoles pretendenti -  fiziska persona, kura vēlas savā vai citas fiziskas vai 
juridiskas personas vārdā pieteikties izsolei, elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 
norāda:

4.8.1. Fiziskas personas:
4.8.1.1. Vārdu, uzvārdu;
4.8.1.2. Personas kodu vai dzimšanas datumu (persona, kurai nav piešķirts personas

kods);
4.8.1.3. Kontaktadresi;
4.8.1.4. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru;
4.8.1.5. Norēķinu rekvizītus (kredītiestādes konta numurs, uz kuru personai 

atmaksājama nodrošinājuma summa);

Nr.1:

https://izsoles.ta.gov.lv
http://www.jekabpils.lv
https://izsoles.ta.gov.lv
http://www.vestnesis.lv
https://izsoles.ta.gov
https://izsoles.ta.gov.lv


4.8.1.6. Personas papildu kontaktinformāciju -  elektroniskā pasta adresi un tālruņa 
numuru.

4.8.2. Fiziska persona, kura pārstāv citu fizisku vai juridisku personu, papildus 
punktā 4.8.1. norādītajam, sniedz informāciju par:

4.8.2.1. Pārstāvamās personas veidu;
4.8.2.2. Vārdu, uzvārdu fiziskai personai vai nosaukumu juridiskai personai;
4.8.2.3. Personas kodu vai dzimšanas datumu (ārzemniekam) fiziskai personai vai 

reģistrācijas numuru juridiskai personai;
4.8.2.4. Kontaktadresi;
4.8.2.5. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru fiziskai personai;
4.8.2.6. Informāciju par notariāli apliecinātu pilnvaru, ja  reģistrēts lietotājs izsolē 

pārstāv citu fizisku personu, vai informāciju par rakstiski noformētu pilnvaru vai dokumentu, 
kas apliecina reģistrēta lietotāja tiesības pārstāvēt juridisku personu bez īpaša pilnvarojuma, ja  
reģistrēts lietotājs pārstāv juridisku personu;

4.8.2.7. Informāciju par pilnvarojuma apjomu (pārstāvības tiesības konkrētai izsolei, 
vairākām konkrētām izsolēm, uz noteiktu laiku, pastāvīgi);

4.8.2.8. Attiecīgās lēmējinstitūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi juridiskajai 
personai.

4.9. Izsoles pretendents reģistrējoties Izsoļu dalībnieku reģistrā iepazīstas ar 
elektronisko izsoļu vietnes lietošanas noteikumiem un apliecina noteikumu ievērošanu, kā arī 
par sevi sniegto datu pareizību.

4.10. Iesniegumu persona iesniedz patstāvīgi, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē 
pieejamo elektronisko pakalpojumu “Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē” un 
identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv piedāvātajiem 
identifikācijas līdzekļiem.

4.11. Reģistrēts lietotājs, kurš vēlas piedalīties izsludinātajā izsolē, elektronisko izsoļu 
vietnē nosūta izsoles rīkotājam lūgumu par autorizēšanu dalībai konkrētā izsolē un izsoles 
sludinājumā norādītajā izsoles rīkotāja kontā iemaksā izsoles nodrošinājuma summu
sludinājumā noteiktajā apmērā un dalības maksu, kā arī sedz maksu izsoles vietnes
administratoram normatīvajos aktos noteiktajā apmērā saskaņā ar elektronisko izsoļu vietnē 
reģistrētam lietotājam sagatavotu rēķinu.

4.12. Izsoles rīkotājs autorizē izsoles pretendentu, kurš izpildījis izsoles
priekšnoteikumus, dalībai izsolē 7 (septiņu) dienu laikā, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē 
pieejamo rīku.

4.13. Informāciju reģistrētam izsoles pretendentam par autorizēšanu dalībai izsolē, 
izsoles rīkotājs nosūta elektroniski uz elektronisko izsoļu vietnē reģistrēto pretendenta 
izveidoto kontu.

4.14. Autorizējot personu izsolei, katram solītājam elektronisko izsoļu vietnes sistēma 
automātiski izveido unikālu identifikatoru.

4.15. Izsoles pretendents netiek reģistrēts, ja:
4.15.1. nav vēl iestājies vai ir beidzies pretendentu reģistrācij as termiņš;
4.15.2. ja  nav izpildīti visi šo noteikumu 4.8.punktā minētie norādījumi;
4.15.3. konstatēts, ka izsoles pretendentam ir parādsaistības -  Valsts ieņēmumu 

dienesta administrēto nodokļu (nodevu) parādi Latvijas Republikā, vai valstī, kurā tie reģistrēti, 
tajā skaitā, valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150,00 
eiro, kā arī maksājumu (nodokļi, nomas maksājumi utt.) parādi attiecībā pret Jēkabpils novada 
pašvaldību vai tās kapitālsabiedrību, kas kopsummā pārsniedz 150,00 eiro;

4.15.4. nav veicis maksājumus atbilstoši 7.punktā norādītajam;
4.15.5. Izsoles dalībniekiem nedrīkst būt pasludināta maksātnespēja, tam nav uzsākts 

likvidācijas process, to saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, vai nav uzsākta 
tiesvedība par darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu.

4.16. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā izsoles norises laikā.

http://www.latvija.lv


4.17. Ja pēdējo piecu minūšu laikā pirms izsoles noslēgšanai noteiktā laika tiek 
reģistrēts solījums, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts par 5 (piecām) minūtēm.

4.18. Ja pēdējās stundas laikā pirms izsoles noslēgšanas tiek konstatēti būtiski tehniski 
traucējumi, kas var ietekmēt izsoles rezultātu, un tie nav saistīti ar sistēmas drošības 
pārkāpumiem, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts līdz nākamās darbadienas pulksten
13.00.

4.19. Pēc izsoles noslēgšanas solījumus nereģistrē un elektronisko izsoļu vietnē tiek 
norādīts izsoles noslēgums datums, laiks un pēdējais izdarītais solījums.

4.20. Izsoles organizētājs var pārtraukt izsoli, ja  tās norises laikā saņemts elektronisko 
izsoļu vietnes drošības pārvaldnieka paziņojums par būtiskiem tehniskiem traucējumiem, kas 
var ietekmēt izsoles rezultātu. Paziņojumu par izsoles pārtraukšanu publicē elektronisko izsoļu 
vietnē.

4.21. Pēc izsoles slēgšanas, sistēma 24 stundu laikā automātiski sagatavo izsoles aktu 
par izsoles rezultātiem.

4.22. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši Objektu, mēneša laikā tiek atmaksāts 
samaksātais nodrošinājums uz bankas kontu, kas norādīts izsoļu vietnē.

4.23. Nodrošinājuma summa, pretendentam, kurš ir nosolījis vis augstāko cenu par 
objektu, tiek ieskaitīta norēķinu summā par nosolīto Objektu.

4.24. Izsole tiek atzīta par nenotikušu un nodrošinājums netiek atmaksāts nevienam 
no izsoles dalībniekiem, ja  neviens no viņiem nav pārsolījis izsoles sākumcenu.

4.25. Dalības maksa netiek atgriezta.
4.26. Izsole tiek atzīta par nenotikušu, ja  uz izsoli nav autorizēts neviens izsoles 

dalībnieks.
4.27. Izsoles rezultāti tiek apstiprināti Jēkabpils novada domes sēdē ne vēlāk kā 30 

dienu laikā pēc Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 30.pantā paredzēto vai izsoles 
noteikumu 5.1.1. vai 5.1.2. punktos norādīto maksājumu nokārtošanas.

4.28. Pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas, izsoles dalībnieks, kas nosolījis augstāko 
cenu, slēdz pirkuma vai nomaksas pirkuma līgumu.

4.29. Ja izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstāko cenu, nav samaksājis nosolīto cenu 
noteiktajā termiņā, Jēkabpils novada domes priekšsēdētājas pieņem lēmumu paziņot 
nākamajam pretendentam par iespēju iegādāties izsoles Objektu par viņa augstāko piedāvāto 
summu. Pretendentam ir tiesības 2 nedēļu laikā paziņot par objekta pirkšanu par viņa nosolīto 
cenu. Ja tiek saņemts paziņojums, pašvaldība pieņem lēmumu par izsoles rezultātu 
apstiprināšanu ar šo pretendentu un slēdz līgumu. Izsoles nodrošinājums, izsoles dalībniekam, 
kurš nosolījis augstāko cenu un nav samaksājis nosolīto cenu noteiktajā termiņā, netiek 
atmaksāts.

4.30. Ja noteiktais nākamais izsoles dalībnieks no īpašuma pirkuma atsakās vai 
norādītajā termiņā nenorēķinās par pirkumu, izsole tiek uzskatīta par nenotikušu. Lēmumu par 
atkārtotu izsoli vai atsavināšanas procesa pārtraukšanu pieņem Jēkabpils novada pašvaldība.

5. Samaksas kārtība

5.1. Izsoles dalībniekam, kas nosolījis visaugstāko cenu par izsolīto objektu, 
četrpadsmit dienu laikā no izsoles dienas, piedāvātā augstākā summa, ko veido starpība starp 
nosolīto cenu un nodrošinājumu, ir jāiemaksā Jēkabpils novada pašvaldības kontā Nr.LV87 
UNLA 0009 0131 30793, AS “SEB banka”, kods UNLALV2X.

6. Citi noteikumi
6.1. Sūdzības par izsoles rīkotāj a darbībām var iesniegt Jēkabpils novada pašvaldībā, 

Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, LV-5201.
6.2. Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu paraksta domes priekšsēdētājs vai viņa 

pilnvarota persona.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis





2.Pielikums 
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada domes
28.03.2024. lēmumu Nr.177 

(protokols Nr.6, 9.§)
Izsoles sludinājums

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024205, izsolē pārdod 
Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo kustamu mantu -  koksni uz celma ar kopējo 
likvīdo apjomu 1230,06 kubikmetri, kas atrodas nekustamajos īpašumos:

1. “Ezeri” Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56980060132, 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56980060130

2. “Centrs” Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56980010240, 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56980010239

3. “Smilšu iela 37 B”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
56150010074, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56150010186

4. “Pagasta meži” Gārsenes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
56620030198, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56620030198.

Koksni paredzēts iegūt veicot kailcirtes, sanitārās cirtes pēc VMD atzinuma un 
sanitārās izlases cirtes.

Nekustamie īpašumi:
1. “Ezeri” Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56980060132, 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56980060130
2. “Centrs” Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56980010240, 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56980010239
3. “Smilšu iela 37 B”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 

56150010074, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56150010186
4. “Pagasta meži” Gārsenes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 

56620030198, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56620030198, reģistrēti 
zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

Izsolāmais objekts tiek pārdots izsolē ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu 
vietnē https://izsoles.ta.gov.lv (meklēt sadaļā -  Jēkabpils novads). Izsoles veids -  
elektroniskā izsole ar augšupejošu soli.

Izsoles sākums -  30.05.2024., izsoles noslēgums -  01.07.2024. pulksten 13.00. 
Pretendentu reģistrācija notiek no 30.05.2024. pulksten 13.00 līdz 19.06.2024. 
(ieskaitot) pulksten 23.59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Izsoles 
sākuma cena -  32246,38 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši divi simti četrdesmit seši eiro, 
38 centi). Izsoles solis 500,00 EUR.

Lai varētu piedalīties izsolē, pretendentiem līdz 19.06.2024. (ieskaitot) 
jāiemaksā nodrošinājums Jēkabpils novada pašvaldības kontā Nr.LV87 UNLA 0009 
0131 30793, AS “SEB banka”, kods UNLALV2X, 10% apmērā no izsolāmā objekta 
nosacītās cenas 3224,64 EUR (trīs tūkstoši divi simti divdesmit četri eiro, 64 centi) 
un dalības maksa 50,00 EUR apmērā un izmantojot elektronisko izsoļu vietni, 
jānosūta lūgums izsoles rīkotājam par autorizāciju izsolei.

Samaksas kārtība par obj ektu noteikta izsoles noteikumu 5.1 .punktā.
Informācija pieejama: www.jekabpils.lv, sadaļā -  Pašvaldība, Izsoles 

pārdošanas, Kustamās mantas atsavināšana. Informācija pa tālr. 29105547, sazinoties 
ar mežsaimniecības inženieri.

https://izsoles.ta.gov.lv
https://izsoles.ta.gov.lv
http://www.jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par papildus finansējuma piešķiršanu Zasas parka apgaismojuma ierīkošanas projekta realizācijai

2024. gada februāra mēnesī līguma Nr. 2.3-6/23/929 ietvaros tika veiktas projekta “Zasas 
apgaismojuma ierīkošana Jēkabpils novada, Zasas pagasta, Zasas ciemā” izmaiņas, kuru rezultātā 
mainījās apgaismojuma kabeļu trase un gaismekļu skaits. Trases izmaiņas saistītas ar vēsturisko 
ēku drupu apiešanu un gaismekļu skaits precizēts, jo sākotnēji atjaunojamie apgaismojuma balsti 
nav apmierinošā stāvoklī un neatbilst atpakaļ montāžai.

Lai realizētu projekta “Zasas apgaismojuma ierīkošana Jēkabpils novada, Zasas pagasta, 
Zasas ciemā” izbūvi pilnā apjomā nepieciešams papildus finansējums 3279,00 (trīs tūkstoši divi 
simti septiņdesmit deviņi eiro un 00 centi) apmērā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā Finanšu 
komitejas 14.03.2024. lēmumu (protokols Nr.5, 26.punkts),

1. Piešķirt papildus finansējumu 3279,00 (trīs tūkstoši divi simti septiņdesmit deviņi eiro 
un 00 centi) apmērā projekta “Zasas apgaismojuma ierīkošana Jēkabpils novada, Zasas pagasta, 
Zasas ciemā” realizācijai.

2. Lēmuma 1.punktā minēto finansējumu nodrošināt, veicot tāmes “Pārējā citur 
neklasificētā vides aizsardzība (DRN)” (budžeta klasifikācijas kods 05.600.11) iekšējos 
grozījumus. Pārcelt finansējumu no izdevumu pozīcijas “Zasas parka infrastruktūras izbūve, 
labiekārtošana” uz izdevumu pozīciju “Zasas parka apgaismojuma ierīkošana Jēkabpils novada, 
Zasas pagasta, Zasas ciemā”.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Jānis Paklons 25469729

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 10.§) №.178

Jēkabpils novada dome nolemj:

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 11. §) Nr.179

Par siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu 
Zasas pagasta Zasas ciemā

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. punktā noteikts, ka viena no pašvaldības 
autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, siltumapgādes un sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais 
fonds. Pašvaldību likuma 4. panta otrajā daļā ir noteikts, ka pašvaldība autonomās funkcijas pilda 
atbilstoši ārējiem normatīvajiem aktiem un noslēgtajiem publisko tiesību līgumiem, trešajā daļā 
noteikts, ka autonomo funkciju izpildi atbilstoši savai kompetencei organizē un par to atbild 
pašvaldība.

Enerģētikas likuma 51. panta pirmajā daļa nosaka, ka pašvaldības, veicot likumā noteikto 
pastāvīgo funkciju, organizē siltumapgādi savā administratīvajā teritorijā, kā arī veicina 
energoefektivitāti un konkurenci siltumapgādes un kurināmā tirgū.

Jēkabpils novada administratīvo teritoriju nodaļas reglamenta (apstiprināts ar Jēkabpils 
novada domes 2021. gada 23. septembra lēmumu Nr. 266) 7.10. punkts nosaka, ka Jēkabpils 
novada administratīvo teritoriju nodaļas atbilstoši normatīvo aktu prasībām nodrošina komunālo 
pakalpojumu sniegšanu, ja  pakalpojuma sniegšanas tiesības nav nodotas citai personai, veicina 
kvalitatīvu un vides prasībām atbilstošu komunālo pakalpojumu pieejamību.

Zasas pagasta Zasas ciemā daudzdzīvokļu mājām Sila iela 1, Zasa, Zasas pagasts, Sila iela 
4 Zasa, Zasas pagasts, Sila iela 5 Zasa, Zasas pagasts, Zaļā iela 5, Zasa, Zasas pagasts, Lauku iela 
3, Zasa, Zasas pagasts, Sila iela 2a, Zasa, Zasas pagasts, Sila iela 2, Zasa, Zasas pagasts un Lauku 
iela 1 Zasa, Zasas pagasts no Zasas katlu mājas, “Katlu māja”, Zasa, Zasas pagasts, Jēkabpils 
novads, siltumapgādes pakalpojumu nodrošina iestādes “Jēkabpils novada administratīvā 
pārvalde”, Jēkabpils novada administratīvo teritoriju nodaļas Zasas pagasta pārvalde.

Jēkabpils novada pašvaldība pēc 2021. gada 1. jūlija aktīvi apzina apvienoto pašvaldību 
teritorijā sniegto komunālo pakalpojumu sistēmu. Pašvaldībai iedzīvotājiem jānodrošina 
vienveidīgu, efektīvu un kvalitatīvu autonomo funkciju ietvaros ietilpstošu uzdevumu izpildi, līdz 
ar to šo pakalpojumu sniegšanas kārtība ir jāpārskata. Lai panāktu siltumenerģijas pakalpojuma 
efektīvāku veikšanu, kā arī optimālu izdevumu veidošanos Zasas pagasta Zasas ciemā, Jēkabpils 
novads, lietderīgāk būtu, ja  siltumenerģijas pakalpojumu nodrošinātu un siltumapgādes 
pakalpojumu sniegšanas tiesības būtu nodotas Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Aknīstes 
Pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 45403000709, ņemot vērā sabiedrības rīcībā esošos resursus un 
pieredzi.

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Aknīstes Pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 45403000709, 
juridiskā adrese: Saltupes iela 9, Aknīste, Jēkabpils novads ir Jēkabpils novada pašvaldības 
kapitālsabiedrība, kur 100% kapitāldaļu pieder Jēkabpils novada pašvaldībai.

Pamatojoties uz Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumu Nr.324 “Par sabiedrisko 
siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu” ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Aknīstes 
Pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 45403000709, 10.05.2023. noslēgts Līgums par sabiedrisko

mailto:pasts@jekabpils.lv


siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā - Aknīstes 
pilsētā.

10.05.2023. Līgumā par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Nr. 2.3
6/23/301 jāizdara grozījumi un līguma 1.2. punkts jāpapildina, nosakot, ka Jēkabpils novada 
pašvaldība piešķir sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Aknīstes Pakalpojumi” īpašas tiesības 
sniegt sabiedriskos centralizētās siltumapgādes pakalpojumus Jēkabpils novada Zasas pagasta 
Zasas ciemā.

Sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanai Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
“Aknīstes Pakalpojumi” nepieciešams nodot bezatlīdzības lietošanā Jēkabpils novada pašvaldības 
mantu: katlu māju “Katlu māja”, Zasa, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, būves kadastra 
apzīmējums 56980010189001 (pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. 7-48-1212, inventāra NR. 48
1212, atlikusī bilances vērtība 5987.65 euro), kopā ar apkures sistēmas aprīkojumu - apkures katlu 
KVS (pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr 7-12-1220, inventāra Nr. 12-1220, atlikusī bilances 
vērtība 0,00 euro), apkures katlu KVS (pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. 7-23-1220, inventāra 
Nr. 23-1220, atlikusī bilances vērtība 0,00 euro), apkures katlu KVS-600 (pamatlīdzekļu uzskaites 
kartīte Nr. 7-32-1220, inventāra Nr.32-1220, atlikusī bilances vērtība 0,00 euro), cirkulācijas sūkni 
NM50-16B/B 5.5kw 380V 50Hz Cal (pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. 1-12392, inventāra Nr. 
1-12392, atlikusī bilances vērtība 497,54 euro), cirkulācijas sūkni ar trīsgaitas vārstu 
(pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. 7-33-1220, inventāra Nr. 33-1220, atlikusī bilances vērtība
0.00 euro). Katlu mājas laukums pie katlu mājas “Katlu māja”, Zasa, Zasas pagasts, Jēkabpils 
novads, kadastra 56980010189 - Kurināmā (malkas) novietošanas laukums 0.1 ha platībā ar 
pamatni no 360 m3 dabīgās grants un 135 m3 minerālmateriālu maisījuma (pamatlīdzekļu 
uzskaites kartīte Nr. 1218-0011, inventāra Nr. 1218-0011, atlikusī bilances vērtība 5894,99 euro). 
Siltummezgls daudzdzīvokļu mājā Sila ielā 4, Zasa, Zasas pagasts - sūknis Wilo Yonos Maxo, 
vadības modulis, trīsceļu vārsts, elektroinstalācija u.c. (pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. JN- 
01597, inventāra Nr. JN-01597, atlikusī bilances vērtība 2291,35 euro). Siltumskaitītājs Sila ielā
1, Zasa, Zasas pagasts (pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr.1239-0145, inventāra Nr. 1239-0145, 
atlikusī bilances vērtība 383,82 euro). Siltumskaitītājs Sila ielā 5, Zasa, Zasas pagasts 
(pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. 1239-0146, inventāra Nr. 1239-0145, atlikusī bilances vērtība 
383,81 euro). Siltumskaitītājs Lauku ielā 1, Zasa, Zasas pagasts (pamatlīdzekļu uzskaites kartīte 
Nr. 1239-0144, inventāra Nr. 1239-0144, atlikusī bilances vērtība 383,81 euro). Zasas 
daudzdzīvokļu ēku katlumājas apkures sistēma (pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. JN-01702, 
inventāra Nr. JN-01702, atlikusī bilances vērtība 3434.69 euro). Žogs ap Zasas katlumāju “Katlu 
māja”, Zasa, Zasas pagasts (pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. 1218-0014, inventāra Nr. 1218
0014, atlikusī bilances vērtība 5442.23 euro), siltumtrase Zasas ciema “Centrs” -  ārējie tīkli un 
siltummezgli (pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. 7-18-1218, inventāra Nr. 18-1218, atlikusī 
bilances vērtība 113301,72 euro), zemes vienību 0,2 ha platībā un zemes vienību 0,16 ha platībā 
(koplietošanas teritorija ar Zasas pagasta pārvaldi), “Katlu māja”, Zasa, Zasas pagasts, ar kadastra 
apzīmējumu 5698 001 0189.

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma
5. panta otrās daļas 5. punktam, publiska persona savu mantu nodod privātpersonai vai 
kapitālsabiedrībai tai deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu pildīšanai, arī publiskas personas 
pakalpojumu sniegšanai.

Enerģētikas likuma 46.1 panta pirmā daļa noteic, ka siltumenerģiju lietotājam piegādā šā 
likuma 46. panta pirmajā daļā paredzētajā kārtībā un saskaņā ar energoapgādes komersanta un 
enerģijas lietotāja noslēgto līgumu par siltumenerģijas piegādi (turpmāk — līgums). Ja līgums nav 
noslēgts, siltumenerģiju lietot aizliegts.

Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likuma 17.2 pants nosaka, ka līgumu par dzīvojamās mājas 
uzturēšanai nepieciešamā pakalpojuma nodrošināšanu slēdz dzīvojamās mājas īpašnieks un 
attiecīgā pakalpojuma sniedzējs. Dzīvojamās mājas kopīpašnieki vai dzīvokļu īpašumu mājā — 
dzīvokļu īpašnieki, pamatojoties uz likumā noteiktajā kārtībā pieņemtu īpašnieku lēmumu, 
pilnvaro vienu personu, kas var būt arī pārvaldnieks, pakalpojuma līguma noslēgšanai. Pilnvarotā 
persona slēdz pakalpojuma līgumu visu dzīvojamās mājas īpašnieku vārdā



Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. punktu, otro, trešo daļu, 10. 
panta pirmās daļas 16., 17. un 21. punktu, 10. panta otrās daļas 2. punkta b) apakšpunktu, 73. panta 
pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. 
panta otrās daļas 5. punktu, trešo, ceturto un sesto daļu, likuma “Par sabiedrisko pakalpojumu 
regulatoriem” 2. panta otrās daļas 1. punktu, 4. panta pirmo daļu, Komercdarbības atbalsta 
kontroles likuma 10. panta ceturto daļu, Enerģētikas likuma 46.1 panta pirmo daļu, 51. panta pirmo 
daļu, Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likuma17.2 pantu, ņemot vērā Ministra kabineta 22.08.2017. 
noteikumus Nr. 495 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.3.1. specifiskā atbalsta 
mērķa “Veicināt energoefektivitāti un vietējo AER izmantošanu centralizētajā siltumapgādē” otrās 
un trešās projektu iesniegumu atlases kārtas īstenošanas noteikumi” un 2012/21/ES: Komisijas 
Lēmumu (2011.gada 20.decembris) par Līguma par Eiropas Savienības darbību 106.panta 2. 
punkta piemērošanu valsts atbalstam attiecībā uz kompensāciju par sabiedriskajiem 
pakalpojumiem dažiem uzņēmumiem, kuriem uzticēts sniegt pakalpojumus ar vispārēju 
tautsaimniecisku nozīmi (izziņots ar dokumenta numuru C(2011) 9380), (Oficiālais Vēstnesis L 
007, 11/01/2012 lpp.0003-0010), 10.05.2023. Līguma par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu 
sniegšanu Nr. 2.3-6/23/301 8.2., 8.3. un 9.3. punktiem, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 11.03.2024. lēmumu (protokols Nr. 3, 12. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Uzdot Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Aknīstes Pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 
45403000709, juridiskā adrese: Saltupes iela 9, Aknīste, Jēkabpils novads, LV-5208, nodrošināt 
sabiedriskos centralizētās siltumapgādes pakalpojumus Jēkabpils novada Zasas pagasta Zasas 
ciemā.

2. Izdarīt grozījumus Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā Nr.324 “Par 
sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu” un izteikt lēmuma 1. punktu šādā redakcijā:

“1. Slēgt Līgumu par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu ar sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Aknīstes Pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 45403000709, par pakalpojuma 
sniegšanu Aknīstes pilsētas administratīvajā teritorijā un Zasas pagasta Zasas ciema 
administratīvajā teritorijā.”

3. Jēkabpils novada pašvaldībai noslēgt ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Aknīstes 
Pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 45403000709, juridiskā adrese: Saltupes iela 9, Aknīste, Jēkabpils 
novads, LV-5208, vienošanos par grozījumiem 10.05.2023. noslēgtajā Līgumā par sabiedrisko 
siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Nr. 2.3-6/23/301 saskaņā ar 1. pielikumu.

4. Nodot bezatlīdzības lietošanā Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Aknīstes 
Pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 45403000709, katlu māju “Katlu māja”, Zasa, Zasas pagasts, 
Jēkabpils novads, būves kadastra apzīmējums 56980010189001, kopā ar apkures sistēmas 
aprīkojumu -  diviem apkures katliem KVS, apkures katlu KVS-600, cirkulācijas sūkni NM50- 
16B/B 5.5kw 380V 50Hz Cal, cirkulācijas sūkni ar trīsgaitas vārstu. Katlu mājas laukumu pie katlu 
mājas “Katlu māja”, Zasa, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 56980010189 (Kurināmā 
(malkas) novietošanas laukums 0.1 ha platībā ar pamatni no 360 m3 dabīgās grants un 135 m3 
minerālmateriālu maisījums). Siltummezglu daudzdzīvokļu mājā Sila ielā 4, Zasa, Zasas pagasts 
(sūknis Wilo Yonos Maxo, vadības modulis, trīsceļu vārsts, elektroinstalācija u.c.), 
Siltumskaitītājus Sila ielā 1, Zasa, Zasas pagasts, Sila ielā 5, Zasa, Zasas pagasts un Lauku ielā 1, 
Zasa, Zasas pagasts. Zasas daudzdzīvokļu ēku katlumājas apkures sistēmu. Žogu ap Zasas 
katlumāju “Katlu māja”, Zasa, Zasas pagasts. Siltumtrasi Zasas ciema “Centrs” -  ārējos tīklus un 
siltummezglus. Zemes vienību 0,2 ha platībā un zemes vienību 0,16 ha platībā (koplietošanas 
teritorija ar Zasas pagasta pārvaldi), “Katlu māja”, Zasa, Zasas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
5698 001 0189, kopējo platību 0,36 ha.

5. Noslēgt ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Aknīstes Pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 
45403000709, rakstveida līgumu par lēmuma 4. punktā minētās mantas nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā uz Līguma par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu spēkā esamības laiku 
saskaņā ar 2. pielikumu.



6. Pilnvarot iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” Jēkabpils novada 
administratīvo teritoriju nodaļas Zasas pagasta pārvaldes vadītāju parakstīt lēmuma 4. punktā 
minētās mantas nodošanas - pieņemšanas aktu.

7. Uzdot iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” Jēkabpils novada 
administratīvo teritoriju nodaļas Zasas pagasta pārvaldei un Sabiedrisko attiecību un digitālās 
komunikācijas nodaļai informēt iedzīvotājus par siltumapgādes pakalpojuma sniedzēja maiņu.

8. Uzdot Jēkabpils novada daudzdzīvokļu dzīvojamo māju Sila iela 1, Zasa, Zasas pagasts, 
Sila iela 4 Zasa, Zasas pagasts, Sila iela 5 Zasa, Zasas pagasts, Zaļā iela 5, Zasa, Zasas pagasts, 
Lauku iela 3, Zasa, Zasas pagasts, Sila iela 2a, Zasa, Zasas pagasts, Sila iela 2, Zasa, Zasas pagasts 
un Lauku iela 1 Zasa, Zasas pagasts pārvaldniekiem līdz 2024. gada 01.augustam, dzīvojamo māju 
uzturēšanai nepieciešamā pakalpojuma nodrošināšanai, noslēgt ar Sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību “Aknīstes Pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 45403000709 līgumus par siltumenerģijas 
piegādi un lietošanu attiecīgajai dzīvojamai mājai.

9. Uzdot lēmuma 8. punktā minētajiem pārvaldniekiem līdz 2024. gada 01.jūnijam 
nodrošināt Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Aknīstes Pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 
45403000709 ar informāciju, kas nepieciešama šī lēmuma un līguma par siltumenerģijas piegādi 
un lietošanu noslēgšanai un pienācīgai izpildei.

10. Uzdot Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Aknīstes Pakalpoj umi”, reģistrācij as Nr. 
45403000709 līdz 2024. gada 31.jūlijam iesniegt apstiprināšanai Jēkabpils novada domei 
siltumenerģijas tarifu.

11. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: 1) Vienošanās pie 10.05.2023. līguma par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu 
sniegšanu Nr. 2.3-6/23/301 uz 2 lp.;
2) Līgums par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā uz 4 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Kozlovskis 26006929

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 
UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



1. pielikums

Vienošanas pie 10.05.2023. Līguma par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojum u
sniegšanu Nr. 2.3-6/23/301

Jēkabpils novadā Vienošanas
datums ir pedejā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024205, Brīvības iela 120, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV-5201, tās domes priekšsēdētāja Raivja Ragaiņa personā, kurš rīkojas saskaņā 
ar Pašvaldību likumu un Jēkabpils novada pašvaldības nolikumu, (turpmāk -  Pašvaldība) no 
vienas puses,

Sabiedrība a r  ierobežotu atbildību “Aknīstes Pakalpojum i” , reģistrācijas Nr. 
45403000709, juridiskā adrese: Saltupes iela 9, Aknīste, Jēkabpils novads, LV-5208 (turpmāk -  
Sabiedrība), kuru, pamatojoties uz Statūtiem pārstāv valdes loceklis Emīls Ozoliņš, no otras puses, 
kopā -  Puses, katrs atsevišķi -  Puse,
pamatojoties Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, otro, trešo daļu, 10.panta pirmās 
daļas 21.punktu, Enerģētikas likuma 46.panta pirmo daļu un 51.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Enerģētikas likuma 46.panta pirmo daļu un 51.panta pirmo daļu, ņemot vērā 2012/21/ES: 
Komisijas Lēmumu (2011.gada 20.decembris) par Līguma par Eiropas Savienības darbību 
106.panta 2.punkta piemērošanu valsts atbalstam attiecībā uz kompensāciju par sabiedriskajiem 
pakalpojumiem dažiem uzņēmumiem, kuriem uzticēts sniegt pakalpojumus ar vispārēju 
tautsaimniecisku nozīmi (izziņots ar dokumenta numuru C(2011) 9380), (Oficiālais Vēstnesis L 
007, 11/01/2012 lpp.0003-0010) noteiktos nosacījumus, Jēkabpils novada domes 2023.gada
27.aprīļa lēmumu Nr.324 “Par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu”, Jēkabpils 
novada domes 2024.gada 28. marta lēmumu Nr.179 “Par siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu 
Zasas pagasta Zasas ciemā”, starp Pusēm 10.05.2023. noslēgtā Līguma par sabiedrisko 
siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Nr. 2.3-6/23/301 (turpmāk - līgums) 8.2., 8.3. un 9.3. 
punktiem, noslēdza šādu vienošanos:

1. Izteikt līguma 1.2. punktu šādā redakcij ā:
“1.2. Pašvaldība piešķir Sabiedrībai īpašas tiesības sniegt sabiedriskos centralizētās 

siltumapgādes pakalpojumus (turpmāk -  Pakalpojums) Jēkabpils novada administratīvajā 
teritorijā -  Aknīstes pilsētā un Zasas ciemā.”;

2. Izteikt līguma 1.6. punktu šādā redakcij ā:
“1.6. Sabiedrība apņemas sniegt siltumapgādes pakalpojumu no tā siltumapgādes sistēmas 

līdz siltumtīklu un siltumapgādes sistēmu piederības un atbildības dalījuma vietai starp Sabiedrību 
un Lietotāju jeb līdz piederības robežai, siltumenerģijas lietotāju nodrošināšanai ar siltumenerģiju 
viņu īpašumā esošo ēku un būvju apsildei un karstā ūdens sagatavošanai Aknīstes pilsētas un Zasas 
pagasta Zasas ciema teritorijā.”;

3. Izteikt līguma 3.1. punktu š ādā redakcij ā:
“3.1. Pašvaldība nodrošina Sabiedrību ar informāciju par Aknīstes pilsētas un Zasas 

pagasta Zasas ciema administratīvo teritoriju un iedzīvotājiem un citu informāciju, kas 
nepieciešama šī līguma pienācīgai izpildei un ko Pašvaldība ir tiesīga nodot trešajām personām.”;

4. Citi Līguma noteikumi grozīti, mainīti vai papildināti netiek.
5. Vienošanās stājas spēkā ar Vienošanās abpusēju parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz 

Līgumā noteikto saistību pilnīgai izpildei.
6. Vienošanās ar tās spēkā stāšanās dienu kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu.

Pašvaldība
Jēkabpils novada pašvaldība 
Reģistrācijas Nr. 90000024205

6. Pušu rekvizīti un paraksti: 
Sabiedrība
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“Aknīstes Pakalpojumi” 
Reģistrācijas Nr. 45403000709



Brīvības iela 120, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV-5201 
AS “SEB banka”, kods UNLALV2X 
Konts LV87UNLA0009013130793 
e-pasts: pasts @j ekabpils. lv

Saltupes iela 9, Aknīste,
Jēkabpils novads, LV-5208 
AS “SEB banka”, kods UNLALV2X 
LV96UNLA0009000508312 
e-pasts: aknistespakalpojumi@inbox.lv

(paraksts*) (paraksts*)

Domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis Valdes loceklis Emīls Ozoliņš

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:aknistespakalpojumi@inbox.lv


LĪGUMS
par m antas nodošanu bezatlīdzības lietošanā

Jēkabpils novadā Līguma parakstīšanas
datums

ir laika zīmoga pievienošanas datums un laiks

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024205, juridiskā adrese: 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, tās domes priekšsēdētāja Raivja 
Ragaiņa personā, kurš rīkojas atbilstoši Pašvaldību likumam un uz Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikuma pamata, turpmāk saukts -  “Patapinātājs”, no viens puses, un

Sabiedrība a r  ierobežotu atbildību “Aknīstes Pakalpojum i” , reģistrācijas Nr. 
45403000709, juridiskā adrese: Saltupes iela 9, Aknīste, Jēkabpils novads, LV-5208, kuru 
pamatojoties uz Statūtiem pārstāv valdes loceklis Emīls Ozoliņš, turpmāk saukts -  
“Patapinājuma ņēmējs”, no otras puses, abas kopā sauktas Puses, pamatojoties uz Jēkabpils 
novada domes 2024.gada 28.marta lēmumu Nr.179 “Par siltumapgādes pakalpojumu 
sniegšanu Zasas pagasta Zasas ciemā”, 10.05.2023. Līgumu par sabiedrisko 
siltumapgādes pakalpojum u sniegšanu Nr. 2.3-6/23/301, kas noslēgts starp Patapinātāju 
un Patapinājuma ņēmēju, noslēdz šāda satura līgumu, turpmāk saukts -  “Līgums”:

1. Līguma priekšmets
1.1. Patapinātājs nodod un Patapinājuma ņēmējs pieņem bezatlīdzības lietošanā 

Patapinātāja mantu:
1.1.1. katlu māju “Katlu māja”, Zasa, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, būves kadastra 

apzīmējums 56980010189001 (pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. 7-48-1212, 
inventāra NR. 48-1212, atlikusī bilances vērtība 5987.65 euro);

1.1.2. apkures katlu KVS (pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr 7-12-1220, inventāra Nr. 12
1220, atlikusī bilances vērtība 0,00 euro);

1.1.3. apkures katlu KVS (pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. 7-23-1220, inventāra Nr. 
23-1220, atlikusī bilances vērtība 0,00 euro);

1.1.4. apkures katlu KVS-600 (pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. 7-32-1220, inventāra 
Nr.32-1220, atlikusī bilances vērtība 0,00 euro);

1.1.5. cirkulācijas sūkni NM50-16B/B 5.5kw 380V 50Hz Cal (pamatlīdzekļu uzskaites 
kartīte Nr. 1-12392, inventāra Nr. 1-12392, atlikusī bilances vērtība 497,54 euro);

1.1.6. cirkulācijas sūkni ar trīsgaitas vārstu (pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. 7-33
1220, inventāra Nr. 33-1220, atlikusī bilances vērtība 0,00 euro);

1.1.7. katlu mājas laukumu pie katlu mājas “Katlu māja”, Zasa, Zasas pagasts, Jēkabpils 
novads, kadastra 56980010189 - Kurināmā (malkas) novietošanas laukums 0.1 ha 
platībā ar pamatni no 360 m3 dabīgās grants un 135 m3 minerālmateriālu maisījuma 
(pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. 1218-0011, inventāra Nr. 1218-0011, atlikusī 
bilances vērtība 5894,99 euro);

1.1.8. siltummezglu daudzdzīvokļu mājā Sila ielā 4, Zasa, Zasas pagasts - sūknis Wilo 
Yonos Maxo, vadības modulis, trīsceļu vārsts, elektroinstalācija u.c. (pamatlīdzekļu 
uzskaites kartīte Nr. JN-01597, inventāra Nr. JN-01597, atlikusī bilances vērtība 
2291,35 euro);

1.1.9. siltumskaitītājs Sila ielā 1, Zasa, Zasas pagasts (pamatlīdzekļu uzskaites kartīte 
Nr.1239-0145, inventāra Nr. 1239-0145, atlikusī bilances vērtība 383,82 euro);

1.1.10. siltumskaitītāju Sila ielā 5, Zasa, Zasas pagasts (pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. 
1239-0146, inventāra Nr. 1239-0145, atlikusī bilances vērtība 383,81 euro);

1.1.11. siltumskaitītāju Lauku ielā 1, Zasa, Zasas pagasts (pamatlīdzekļu uzskaites kartīte 
Nr. 1239-0144, inventāra Nr. 1239-0144, atlikusī bilances vērtība 383,81 euro);

2.pielikums



1.1.12. Zasas daudzdzīvokļu ēku katlumājas apkures sistēmu (pamatlīdzekļu uzskaites 
kartīte Nr. JN-01702, inventāra Nr. JN-01702, atlikusī bilances vērtība 3434.69 
euro);

1.1.13. žogu ap Zasas katlumāju “Katlu māja”, Zasa, Zasas pagasts (pamatlīdzekļu 
uzskaites kartīte Nr. 1218-0014, inventāra Nr. 1218-0014, atlikusī bilances vērtība 
5442.23 euro);

1.1.14. zemes vienību 0,2 ha platībā un zemes vienību 0,16 ha platībā (koplietošanas 
teritorija ar Zasas pagasta pārvaldi), “Katlu māja”, Zasa, Zasas pagasts, ar kadastra 
apzīmējumu 5698 001 0189, kopējo platību 0,36 ha, saskaņā ar pielikumu 
(Izkopējums no Zasas pagasta kadastra kartes, zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 5698 001 0189 -  0,36 ha platībā);

1.1.15. siltumtrasi Zasas ciema “Centrs” -  ārējos tīklus un siltummezglus (pamatlīdzekļu 
uzskaites kartīte Nr. 7-18-1218, inventāra Nr. 18-1218, atlikusī bilances vērtība 
113301,72 euro)
turpmāk saukts -  “manta”:

1.2. Patapinājuma ņēmējs pieņem lietošanā mantu ar lietošanas mērķi -siltumenerģijas 
pakalpojuma nodrošināšana Zasas pagasta Zasas ciemā daudzdzīvokļu mājām Sila iela 
1, Zasa, Zasas pagasts, Sila iela 4 Zasa, Zasas pagasts, Sila iela 5 Zasa, Zasas pagasts, 
Zaļā iela 5, Zasa, Zasas pagasts, Lauku iela 3, Zasa, Zasas pagasts, Sila iela 2a, Zasa, 
Zasas pagasts, Sila iela 2, Zasa, Zasas pagasts un Lauku iela 1 Zasa, Zasas pagasts 
Jēkabpils novads.

1.3. P atapināj uma ņēmēj s apņemas Līguma 1.1. punktā uzskaitīto mantu izmantot atbil stoši 
Līguma 1.2. punktā paredzētajam mērķim.

1.4. Manta tiek nodota Patapinājuma ņēmējam tādā stāvoklī, kādā tā atrodas Līguma 
noslēgšanas dienā. Patapinājuma ņēmējam stāvoklis ir zināms un viņam nav 
pretenziju.

2. Līguma term iņš un tā  pirm sterm iņa izbeigšana
2.1. Līgums stājas spēkā ar Līguma parakstīšanas dienu un tiek noslēgts uz 10.05.2023. 

Līgumu par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Nr. 2.3-6/23/301 spēkā 
esamības laiku.

2.2. Līgumu var lauzt Pusēm savstarpēji vienojoties, kā arī Līgumā un normatīvajos aktos 
paredzētajos gadījumos.

2.3. Līgumu var izbeigt pēc Patapinātāja prasības 1 (vienu) mēnesi iepriekš par to rakstiski 
brīdinot Patapinājuma ņēmēju un gadījumos ja:

2.3.1. Patapinājuma ņēmējs izmanto mantu pretēji Līguma noteikumiem;
2.3.2. Patapinājuma ņēmējs iznomā vai nodod lietošanā mantu trešajām personām 
bez Patapinātāja rakstiskas piekrišanas.

2.4. Patapinājuma ņēmējam ir tiesības jebkurā laikā prasīt Līguma pirmstermiņa
izbeigšanu, rakstiski brīdinot par to Patapinātāju ne mazāk kā 1 (vienu) mēnesi 
iepriekš.

2.5. Līgums ir saistošs Pušu tiesību un saistību pārņēmējiem.

3. Pušu tiesības un pienākumi
3.1. Patapinājuma ņēmējs apņemas:

3.1.1. nodrošināt mantas uzturēšanu, izmantošanu un saglabāšanu;
3.1.2. saudzīgi izturēties pret mantu un segt ar mantas uzturēšanu saistītos 

izdevumus;
3.1.3. Līguma darbības laikā novērst mantas bojājumus;
3.1.4. neiznomāt mantu trešajām personām vai citādā veidā nenodot izmantošanai 
bez Patapinātāja rakstiskas piekrišanas;
3.1.5. atļaut Patapinātājam apsekot mantu, lai varētu pārliecināties par mantas 
izmantošanu atbilstoši Līguma noteikumiem;



3.1.6. pēc Līguma termiņa beigām atdot mantu atpakaļ Patapinātājam labā stāvoklī 
(ņemot vērā normālu nolietojumu);
3.1.7. neveikt un nepieļaut tādas darbības, kuras pasliktinātu mantas stāvokli;
3.1.8. informēt Patapinātāju, ja  manta nolietojuma dēļ nav izmantojama lietošanā 
nodotā mērķa pildīšanai.

3.2. Patapinātājs apņemas:
3.2.1. nodot Patapinājuma ņēmējam bezatlīdzības lietošanā mantu;
3.2.2. pēc Līguma termiņa beigām pieņemt no Patapinājuma ņēmēja mantu 
atbilstoši pieņemšanas - nodošanas aktam.

3.3. Patapinātājam ir tiesības kontrolēt, vai Patapinājuma ņēmējs nodoto mantu izlieto 
likumīgi un lietderīgi.

4. Pušu atbildība un strīdu izšķiršana
4.1. Katra Puse ir pilnā apmērā atbildīga par otrai Pusei nodarīto zaudējumu, kas radies 

Līguma noteikumu neizpildes gadījumā Puses vainas vai nolaidības dēļ.
4.2. Strīdi, kas rodas Līguma darbības laikā tiek risināti Pusēm vienojoties, ja  vienošanās 

netiek panākta, tad strīdi izšķirami tiesā normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.
4.3. Jautājumus, kurus nerisina Līguma noteikumi, Puses risina atbilstoši spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem.

5. Noslēguma jautājum i
5.1. Līguma noteikumus vai atsevišķus punktus var grozīt tikai Pusēm rakstiski vienojoties. 

Visi Līguma pielikumi, vienošanās, papildinājumi un grozījumi, kas ir parakstīti Pusēm 
vienojoties, ir Līguma neatņemama sastāvdaļa.

5.2. Ja kāds no Līguma noteikumiem zaudē juridisko spēku, tas neietekmē citus Līguma 
noteikumus.

5.3. Parakstot Līgumu, Puses apliecina, ka ir tiesīgas vai pilnvarotas parakstīt šādu Līgumu.
5.4. Ja tiek mainīti kādas Puses rekvizīti, tā 5 (piecas) darba dienas iepriekš paziņo otrai 

Pusei par tās jaunajiem rekvizītiem.
5.5. Līgums ir sastādīts latviešu valodā 2 (divos) eksemplāros, no kuriem viens atrodas pie 

Patapinātāja un otrs pie Patapinājuma ņēmēja.

6. Pušu rekvizīti un paraksti

Patapinātājs
Jēkabpils novada pašvaldība 
Reģistrācijas Nr. 90000024205

Brīvības iela 120, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV-5201 
AS “SEB banka”, kods UNLALV2X 
Konts LV87UNLA0009013130793 
e-pasts: pasts @j ekabpils. lv

Patapinājum a ņēmējs
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“Aknīstes Pakalpojumi”
Reģistrācijas Nr. 45403000709 
Saltupes iela 9, Aknīste,
Jēkabpils novads, LV-5208 
AS “SEB banka”, kods UNLALV2X 
LV96UNLA0009000508312 
e-pasts: aknistespakalpojumi@, inbox.lv

(paraksts*) (paraksts*)

Domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis Valdes loceklis Emīls Ozoliņš

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu



Izkopējums no Zasas pagasta kadastra kartes, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5698
001 0189 -  0,36 ha platībā

0,2 ha platībā teritorija nododama SIA “Aknīstes Pakalpojumi” centralizētas apkures 
pakalpojuma nodrošināšanai Zasas ciema daudzdzīvokļu mājām;

0,16 ha platībā koplietošanas teritorija SIA “Aknīstes Pakalpojumi” un Zasas pagasta
pārvalde

Adrese: ''K atlu m āja'', Zasa, Zasas pag., Jēkabpils nov.

Pielikums



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par kustamas mantas atsavinašanu (apkures katls Varieši, Variešu pagasts)

Jēkabpils novada, Variešu pagasta, Variešos, katlu maja “Dūmi” jau divus gadus 
nedarbojas apkures katls (ūdenssildītajs ŪK-500) un nepilda tam paredzēto funkciju. Apkures 
katlam vairs nav turpmaka pielietojuma. Jēkabpils novada pašvaldībai nav nepieciešams saglabat 
mantu pašvaldības funkciju veikšanai. Apkures katla atlikusī vērtība 0,00 euro.

Saskaņa ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmas daļas 17. punktu domes kompetencē ir 
noteikt kartību, kada veicami darījumi ar pašvaldības kustamo mantu, ka arī kartību, kada notiek 
davinajumu un novēlējumu pieņemšana un parzinašana, aizdevumu, aizņēmumu un citu saistību 
uzņemšanas pašvaldības varda, ievērojot likuma noteikto.

Publiskas personas mantas atsavinašanas likuma (turpmak- Likums) 4. panta pirma daļa 
nosaka, ka atsavinatas publiskas personas mantas atsavinašanu var ierosinat, ja  ta nav 
nepieciešama attiecīgai atsavinatai publiskai personai vai tas iestadēm to funkciju nodrošinašanai. 
Atbilstoši Likuma 3. panta otrajai daļai, publisku personu mantas atsavinašanas pamatveids ir 
mantas pardošana izsolē.

Atbilstoši Likuma 6. panta otrajai un trešajai daļai, atļauju atsavinat atsavinatas publiskas 
personas kustamo mantu dod attiecīgas atsavinatas publiskas personas lēmējinstitūcija vai tas 
noteikta institūcija.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmas daļas 17. un 21. punktu, Publiskas 
personas mantas atsavinašanas likuma 3. panta otro daļu, 4. panta pirmo daļu, 6. panta otro un 
trešo daļu, 9. panta trešo daļu, 10. panta pirmo daļu, ņemot vēra Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 11.03.2024. lēmumu (protokols Nr. 3, 13. punkts),

1. Atsavinat, pardot izsolē, Jēkabpils novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu - 
apkures katlu (ūdenssildītaju - ŪK-500).

2. Pilnvarot Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoru organizēt lēmuma 1. punkta 
minētas kustamas mantas - apkures katla (ūdenssildītaja- ŪK-500) atsavinašanu normatīvajos 
aktos noteiktaja kartība (apstiprinat kustamas mantas novērtēšanas komisijas sastavu, kustamas 
mantas nosacīto cenu un kustamas mantas izsoles noteikumus).

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības Attīstības parvaldes 
vadītajai.

Sēdes vadītajs
Domes priekšsēdētajs R. Ragainis

LĒMUMS
Jēkabpils novada

28.03.2024. (protokols Nr.6, 12.punkts) №.180

Jēkabpils novada dome nolemj:

Elita Vaniņa 29611529
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪM OGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


\\MJ1
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 13.§) Nr.181

Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā

Pamatojoties uz Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Latvijas Vides, ģeoloģijas un 
meteoroloģijas centrs”, reģistrācijas Nr. 50103237791 iesniegumu par bezatlīdzības lietošanas 
nepieciešamību PAŠVALDĪBAI piederošā tilta daļu pār Daugavu, Jēkabpilī, valsts hidroloģiskā 
monitoringa staciju iekārtu izvietošanai.

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 18. punktā noteikts, ka viena no pašvaldības 
autonomajām funkcijām ir veikt pasākumus civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanā, 
ugunsdrošības un ugunsdzēsības jomā.

LVĢMC pilda valsts deleģētos pienākumus ar Ministru kabineta 2009. gada 1. jūlija 
rīkojumu Nr.448 “Par valsts aģentūras "Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas aģentūra" un 
Bīstamo atkritumu pārvaldības valsts aģentūras likvidāciju un valsts sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību "Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs" dibināšanu” 6.4. apakšpunktā 
noteikto - veikt vides, ģeoloģiskos, hidroloģiskos, meteoroloģiskos novērojumus un sniegt to 
novērtējumus starptautisko, nacionālo un reģionālo projektu un programmu ietvaros, kā arī 
nodrošināt vides kvalitātes, ģeoloģiskās, hidroloģiskās un meteoroloģiskās informācijas 
uzkrāšanu, glabāšanu, sistematizāciju un papildināšanu, kā arī 6.7. apakšpunktā noteiktās prasības 
- izstrādāt laikapstākļu, hidroloģiskās un citas specializētās prognozes un 6.13. apakšpunktā 
noteikto - informēt sabiedrību par bīstamām meteoroloģiskām un hidroloģiskām parādībām, kā arī 
par parādībām, kas saistītas ar izmaiņām vides kvalitātē un var izraisīt katastrofas, postījumus un 
avārijas.

LVĢMC pienākumi:
1. lietot un uzturēt Tilta vietas Līgumā noteiktajam mērķim un noteikumiem, kādiem vieta 

nodota lietošanā;
2. lietot Tilta vietas saskaņā ar normatīvajiem aktiem, ievērojot vides aizsardzības, 

ugunsdrošības, u.c. valsts pārvaldes iestāžu prasības;
3. par saviem līdzekļiem veikt Tilta vietu izpētes darbus, dokumentācijas izstrādāšanas un 

saskaņošanas procedūras saistībā ar hidroloģiskās monitoringa stacijas ierīkošanu un 
ekspluatāciju;

4. informēt PAŠVALDĪBU par apgrūtinājumiem, ja  tādi tiks uzlikti saistībā ar 
hidroloģiskās monitoringa stacijas ierīkošanu uz Tilta vietām;

5. uzstādot iekārtas ievērot attiecīgo jomu reglamentējošo normatīvo aktu prasības;
6. sakopt un uzturēt kārtībā lietošanā nodotās Tilta vietas;
7. ar savu darbību nepieļaut Tilta vietas piesārņošanu ar sadzīves atkritumiem, ķīmiskajām 

vielām un no citiem zemi postošiem procesiem;
8. nepieļauj darbības, kas pasliktina Tilta vietu stāvokli;
9. nenodot Tilta vietas apakšnomā vai citādā lietošanā trešajai personai bez 

PAŠVALDĪBAS rakstiskas piekrišanas;

mailto:pasts@jekabpils.lv


10. atļaut PAŠVALDĪBAI apsekot Tilta vietas, lai pārliecinātos par to lietošanu atbilstoši 
Līguma nosacījumiem;

11. ar savu darbību neaizskart blakus esošo zemes īpašnieku un lietotāju likumīgās 
intereses;

12. nenodot vai ieķīlāt Tilta vietu lietošanas tiesības trešajai personai;
13. nepieprasīt nekādu atlīdzību no PAŠVALDĪBAS par Tilta vietās veiktajiem 

ieguldījumiem un izdevumiem (ne nepieciešamajiem, ne derīgajiem, ne greznuma), kas radušies 
uzturot Tilta vietas;

14. izbeidzoties Līguma darbībai, atbrīvot Tilta vietas un par saviem līdzekļiem sakopt tās 
iepriekšējā stāvoklī, atbilstoši sakārtotas vides prasībām un PAŠVALDĪBAS norādījumiem.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 18. punktu, 10. panta pirmās daļas
17. punktu un 21. punktu, 73. panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta otrās daļas 5. punktu, trešo, ceturto un sesto daļu, 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 11.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3, 14. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj :

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Latvijas Vides, 
ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs”, reģistrācijas Nr. 50103237791, juridiskā adrese Maskavas 
iela 165, Rīga, LV-1019 (turpmāk -LVĢMC) Jēkabpils novada pašvaldībai piederošā tilta daļu 
pār Daugavu, Jēkabpilī.

2. Noslēgt ar LVĢMC rakstveida līgumu par lēmuma 1. punktā minētās mantas nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā līdz 2034. gada 31. decembrim.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Līgums par kustamas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā uz 2 lp.

Sēdes vadītājs

Kozuliņš 28811613

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par zemes robežu precizēšanu (K alna pagasts)

Nekustam ais īpašum s “M eža ceļš “ , K alna pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr. 5666 
003 0131, sastāv no zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5666 003 0129-0,5 h a  platībā. 
N ekustam ā īpašum a valsts kadastra inform ācijas sistēm ā reģistrēts nekustam ā īpašum a lietošanas 
m ērķis -  zem e dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījum a jo s lā  un ceļu zemes nodalījum a 
joslā(N ĪL M  1101).

N ekustam ais īpašum s K alna pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr. 5666 003 0120, 
sastāv no divām  zemes vienībām  ar kadastra apzīm ējum u 5666 003 0122-0,2 h a  platībā un 5666 
003 0130-0,2 h a  platībā. N ekustam ā īpašum a valsts kadastra inform ācijas sistēm ā reģistrēts 
nekustam ā īpašum a lietošanas m ērķis -  zem e dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījum a jo s lā  un 
ceļu zemes nodalījum a jo s lā  (NĪLM  1101).

Lai sakārtotu Jēkabpils novada pašvaldības lietojum ā esošas zemes vienības, atbilstoši 
norm atīvo aktu prasībām , nepieciešam s precizēt zemes vienību ar kadastra apzīm ējum u 5666 003 
0129- 0,5 ha  un zem es vienību ar kadastra apzīm ējum u 5666 003 0130-0,2 h a  robežas, atbilstoši 
grafiskajam  pielikumam.

Saskaņā ar N ekustam ā īpašum a valsts kadastra likum a 11. panta otrās daļas 1. punktu, var 
sadalīt vai apvienot pašvaldībai piekrītošo zemi pirms zemes pirm reizējās ierakstīšanas 
zemesgrām atā. Zem es vienības sadalīšanai nav nepieciešam s izstrādāt zemes ierīcības projektu vai 
detālplānojumu.

Saskaņā ar Zem es ierīcības likum a Pārejas noteikum u 1. punktu, līdz zemes pirm reizējai 
ierakstīšanai zem esgrām atā lēm um u par zemes privatizācijas un zemes reform as kārtībā 
veidojam o zemes vienību sadalīšanu, apvienošanu vai zemes robežu pārkārtošanu pieņem  vietējā 
pašvaldība, ievērojot vietējās pašvaldības teritorijas plānojum u un norm atīvajos aktos par 
teritorijas plānošanu, izm antošanu un apbūvi noteiktās prasības. Lēm um am  pievieno grafisko 
pielikum u, kurā norādīts zemes vienību sadalīšanas, apvienošanas vai zemes robežu pārkārtošanas 
risinājums.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 4. panta pirm ās daļas 3. punktu, N ekustam ā īpašum a 
valsts kadastra likum a 9. panta pirm ās daļas 1. punktu, 11. panta otrās daļas 1. punktu, M inistru 
kabineta 2006. gada 20. jū n ija  noteikum u N r.496 „N ekustam ā īpašum a lietošanas m ērķu 
klasifikācij a un nekustam ā īpašum a lietošanas m ērķu noteikšanas un m aiņas kārtība” 16.1. punktu, 
ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 15. 
punkts),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 14.§) № .182

Jēkabpils novada dom e no lem j:

1. N odalīt no zemes vienības ar apzīm ējum u kadastrā 5666 003 0130 zemes vienības daļu ar 
aptuveno platību 0,06 h a  un pievienot zemes vienībai ar apzīm ējum u kadastra 5666 003 
0129 (pēc pievienotā grafiskā pielikuma).

mailto:pasts@jekabpils.lv


2. Sam azināt inženierbūves ar kadastra apzīm ējum u 5666 003 0037 007 garum u aptuveni par
16,0 m  (pēc pievienotā grafiskā pielikuma).

3. Noteikt, ka veicot zemes kadastrālo uzm ērīšanu platības var tik t precizētas.
4. Iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašum u 

pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības lēm um a 1., 2. punktā m inēto zemes vienību robežu 
un inženierbūves garum a sakārtošanai.

5. Lēm um u piecu darba dienu laikā pēc lēm um a parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 
Valsts zemes dienestam  uz elektronisko pasta adresi kac.jekabpils@ vzd.gov.lv.

6. K ontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikum ā: Zem es vienības sadales grafiskā shēm a uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Ingrīda Feldmane 26367939

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


1.PIELIKUM S 
Jēkabpils novada domes

28.03.2024. lēm um am  N r.182

Zemes vienības a r kadastra 
apzīmējumu 5666 003 0129 un kadastra apzīmējumu 5666 003 0130 

sadales grafiskā shēma (koriģēta)

Sagatavoja: I.Feldmane

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par dzīvokļa īpašum a ierakstīšanu zem esgrām ata un atsavinašanas procesa uzsākšanu Jēkabpili

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 05.02.2024. iesniegum s Nr.1-1/24/114.

Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņem ts (svītrots)iesniegum s par īrē tā  dzīvokļa īpašum a 
Neretas iela 37-28, Jēkabpils, Jēkabpils novads atsavināšanu. D zīvesvietā deklarēta viena kopš 
02.09.1999. N otariāli apstiprināta vienošanās nav nepieciešam a.

1999. gada 1. septem brī tika noslēgts dzīvojam ās telpas īres līgums starp (svītrots)no 
vienas puses un Jēkabpils nam u pārvaldi no otras puses uz nenoteiktu laiku, pam atojoties uz 1999. 
gada 14. jū n ija  dzīvokļu sadales kom isijas lēm um u Nr.22.

Dzīvoklis N eretas iela 37-28, Jēkabpils, Jēkabpils novads sastāv no 499/43814 
dom ājam ām  daļām  no dzīvojam ās m ājas ar kadastra apzīm ējum u 56010020102001 un ir Jēkabpils 
novada pašvaldības īpašum s un atrodas Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.

Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 4. panta ceturtās daļas 5. punkts nosaka, 
ka atsevišķos gadījum os publiskas personas nekustam ā īpašum a atsavināšanu var ierosināt īrnieks 
vai viņa ģim enes loceklis, j a  viņš vēlas nopirkt dzīvojam o māju, tās dom ājam o daļu vai dzīvokļa 
īpašum u šā likum a 45. pantā noteiktajā kārtībā.

Saskaņā ar Zem esgrām atu likum a 3. pantu katrs nekustam ais īpašum s jāieraksta 
zem esgrām atā tajā  rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas. D zīvokļa īpašum a 
likum a 6. panta pirm ā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašum u var izveidot uz likum a, tiesas sprieduma, 
darījuma, tai skaitā testam enta, vai m ājas īpašnieka lēm um a pamata. D zīvokļa īpašum u izveido, 
sadalot atbilstoši šā likum a noteikum iem  zem esgrām atā ierakstītu dzīvojam o m āju kopā ar tai 
piederīgajām  palīgēkām , būvēm  un zemi. Šā likum a 6. panta trešā daļa nosaka, ka  dzīvokļa 
īpašum s ir nodibināts līdz ar tā  ierakstīšanu zemesgrām atā.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta 
ceturto daļu, Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 3. panta pirm ās daļas 2. punktu, 4. 
panta ceturtās daļas 5. punktu, 5. panta pirmo, otro un piekto daļu, 8. panta otro daļu, 45. panta 
trešo un ceturto daļu, D zīvokļa īpašum a likum a 6. pantu, Zem esgrām atu likum a 3. pantu, 56 .1 
panta pirm ās daļas 4. punktu, 56.2 panta pirm ās daļas 3. punktu, C ivillikum a 994. pantu, 
A dm inistratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 6. punktu, A ttīstības un 
tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 18. punkts),

1. Ierakstīt nekustam o īpašum u -  dzīvokli Neretas iela 37-28, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 
zem esgrām atā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

2. Pēc īpašum a tiesību nostiprināšanas zem esgrām atā atļaut atsavināt dzīvokļa īpašum u 
Neretas iela 37-28, Jēkabpils, Jēkabpils novads, tā  (svītrots), pārdodot to par brīvu cenu.

3. Teritorijas plānošanas un īpašum u pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustam ā

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 15.§) № .183

Jēkabpils novada dom e nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


īpašum a dzīvokļa N eretas iela 37-28, Jēkabpilī, Jēkabpils novads, uzm ērīšanai, ierakstīšanai 
zem esgrām atā, nekustam ā īpašum a novērtēšanai un tirgus vērtības noteikšanai.

4. Jēkabpils novada pašvaldības N ekustam ā īpašum a novērtēšanas kom isijai veikt Neretas 
iela 37-28, Jēkabpilī, Jēkabpils novads dzīvokļa īpašum a novērtēšanu.

5. Lēm um u var pārsūdzēt viena m ēneša laikā no tā  spēkā stāšanās dienas A dm inistratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu  nam ā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustam ā īpašum a atrašanās vietas, ju rid iskā  persona -  pēc 
juridiskās adreses).

6. Kontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” 
vadītājam.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Santa Ozoliņa 26631714

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu ("Ziem eļsusēja", Ā beļu pagasts)

Jēkabpils novada dom e 2023. gada 23. m artā pieņēm a lēm um u Nr.237 “Par nekustam ā 
īpašum a atsavināšanu (“Z iem eļsusēja”, Ā beļu pagasts)”, ar ko nolēm a nodot atsavināšanai 
nekustam o īpašum u “Ziem eļsusēja”, Ā beļu pagasts, Jēkabpils novads, kadastra num urs 5648 002 
0031, (turpm āk arī -nekustam ais īpašum s), sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 
5648 002 0031 platībā 2,82 ha.

Īpašum a tiesības nostiprinātas Ā beļu pagasta zem esgrām atas nodalījum ā Nr. 
100000678916 uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, vārda.

A r Jēkabpils novada dom es 2023. gada 23. novem bra lēm um u Nr.1137 (protokols 
N r.19,41.§) “Par nosacītās cenas un izsoles noteikum u apstiprināšanu (“Z iem eļsusēja”, Ā beļu 
pagasts)”, nolem ts nekustam o īpašum u atsavināt v isā tā  sastāvā Publiskas personas m antas 
atsavināšanas likum a 44. panta astotajā daļā m inētajam  personu lokam  par brīvu cenu, j a  
pieteiksies viena persona, bet izsolē, j a  pieteiksies vairākas personas. Ja uz īpašum a pirm pirkum u 
piesakās vairākas personas, m utiska ar augšupejošu soli izsole notiek to starpā.

N osacītā cena, kas ir arī nekustam ā īpašum a izsoles sākum a cena tika noteikta
9000,00 euro  (deviņi tūkstoši eiro un 00 centi).

Sludinājum s par nekustam ā īpašum a izsoli publicēts oficiālajā izdevum ā “Latvijas 
V ēstnesis” 2023. gada 11. decem brī (publikācijas N r.2023/239.IZ11), pašvaldības m ājas lapā 
w w w .jekabpils.lv. un inform atīvajā izdevum ā “Jēkabpils N ovada V ēstis” .

Izsole b ija paredzēta 2024. gada 31. janvārī plkst. 10:30. U z īpašum a pirm pirkum u 
pieteicās viena persona Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Zīles JA ”, reģistrācijas num urs 
45403024707, ju rid iskā  adrese: “Z īles”, Ā beļu pag., Jēkabpils nov., LV 5212, tādēļ izsole netika 
rīkota un īpašum s tiek pārdots Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Zīles JA ”, reģistrācijas num urs 
45403024707, par nosacīto cenu 9000,00 (deviņi tūkstoši eiro un 00 centi). Par to  sastādīts Izsoles 
protokols Nr. 1-26/8.

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Zīles JA ”, reģistrācijas num urs 45403024707, 
nosacīto cenu 9000,00 euro (deviņi tūkstoši eiro un 00 centi), sam aksājusi pilnā apm ērā izsoles 
noteikum os noteiktajā kārtībā līdz šī lēm um a pieņem šanas dienai.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 14. panta otro daļu, 
Jēkabpils novada dom es 2023. gada 23. m arta lēm um u N r.237 “Par nekustam ā īpašum a 
atsavināšanu (“Ziem eļsusēja”, Ā beļu pagasts)”, Jēkabpils novada domes 2023. gada 23. novem bra 
lēm um u Nr.1137 (protokols N r.19,41.§) “Par nosacītās cenas un izsoles noteikum u apstiprināšanu 
(“Ziem eļsusēja”, Ā beļu pagasts)”, 2024. gada 31. janvāra  Izsoles protokols Nr. 1-26/8, ņem ot 
vērā A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols N r.3, 21. punkts),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 16.§) № .184

Jēkabpils novada dom e no lem j:

1. A tsavināt nekustam o īpašum u ar kadastra num uru 5648 002 0031, “Z iem eļsusēja”,

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


Ā beļu pagasts, Jēkabpils novads, sastāvošu no zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5648 002 
0031, ar platību 2,82 ha, uz īpašum a pirm pirkum u tiesīgajai personai Sabiedrībai ar ierobežotu 
atbildību “Zīles JA ”, reģistrācijas num urs 45403024707, ju rid iskā adrese: “Z īles” , Ā beļu pag., 
Jēkabpils nov., LV 5212, par nosacīto cenu 9000,00 euro  (deviņi tūkstoši eiro un 00 centi).

2. N oslēgt pirkum a līgum u ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Zīles JA ”, 
reģistrācijas num urs 45403024707, par nekustam ā īpašum a ar kadastra num uru 5648 002 0031, 
“Z iem eļsusēja”, Ā beļu pagasts, Jēkabpils novads, pirkšanu visā tā  sastāvā par sum m u 9000,00 
euro (deviņi tūkstoši eiro un 00 centi), saskaņā ar pielikum ā esošo līgum a projektu.

3. N ovirzīt 10 % no lēm um a 1.punktā m inētā finansējum a pašvaldības nekustam o 
īpašum u dokum entācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06).

4. Iekļaut 90 % no lēm um a 1.punktā m inētā finansējum a tām ē “Jēkabpils novada 
pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

5. Kontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikum ā: P irkum a līgum a projekts uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu ("Birzm ala", M ežares pagasts)

Jēkabpils novada dom e 2022. gada 26. m aijā pieņēm a lēm um u N r.424 (protokols Nr.11,
27.§) “Par nekustam ā īpašum a ierakstīšanu zem esgrām atā un atsavināšanu”, ar ko nolēm a nodot 
atsavināšanai nekustam o īpašum u “Birzm ala”, M ežāres pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
num urs 5676 005 0238, (turpm āk arī -nekustam ais īpašum s), sastāvošu no zemes vienības ar 
kadastra apzīm ējum u 5676 005 0238 platībā 0,48 ha.

Īpašum a tiesības nostiprinātas M ežāres pagasta zem esgrām atas nodalījum ā Nr. 
100000639652 uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, vārda.

A r Jēkabpils novada dom es 2023. gada 23. novem bra lēm um u Nr.1121 (protokols 
N r.19,25.§) “Par nosacītās cenas un izsoles noteikum u apstiprināšanu (“B irzm ala”, M ežāres 
pagasts)”, nolem ts nekustam o īpašum u atsavināt v isā tā  sastāvā Publiskas personas m antas 
atsavināšanas likum a 4. panta ceturtās daļas 1. punktā m inētajam  personu lokam  par brīvu cenu, 
j a  pieteiksies viena persona, bet izsolē, j a  pieteiksies vairākas personas. Ja uz īpašum a 
pirm pirkum u piesakās vairākas personas, m utiska ar augšupejošu soli izsole notiek to starpā.

N osacītā cena, kas ir arī nekustam ā īpašum a izsoles sākum a cena tika noteikta
1100,00 euro  (viens tūkstotis viens simts eiro un 00 centi).

Sludinājum s par nekustam ā īpašum a izsoli publicēts oficiālajā izdevum ā “Latvijas 
V ēstnesis” 2023. gada 11. decem brī (publikācijas N r.2023/239.IZ6), pašvaldības m ājas lapā 
w w w .jekabpils.lv. un inform atīvajā izdevum ā “Jēkabpils N ovada V ēstis” .

Izsole bija paredzēta 2024. gada 31. janvārī plkst. 9:30. Uz īpašum a pirm pirkum u pieteicās 
1 (viena) persona, izsoles nosacījum us izpildīja 1 (viena) persona -  Jēkabpils rajona M ežāres 
pagasta zem nieku saim niecība “Jaunkļaviņi”, reģistrācijas num urs 45401016828, līdz ar pirkum a 
līgum s slēdzam s ar to par nosacīto cenu 1100.00 euro  (viens tūkstotis viens simts eiro un 00 centi), 
kā noteikts Izsoles noteikum u 4.2.2. punktā.

Jēkabpils rajona M ežāres pagasta zem nieku saim niecība “Jaunkļaviņi”, reģistrācijas 
num urs 45401016828, nosolīto cenu 1100,00 euro (viens tūkstotis viens simts eiro un 00 centi), 
sam aksājis pilnā apm ērā izsoles noteikum os noteiktajā kārtībā līdz šī lēm um a pieņem šanas dienai.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 14.panta otro daļu, 
Jēkabpils novada domes 2022. gada 26. m aija lēm um u N r.424 (protokols N r.11,27.§) “Par 
nekustam ā īpašum a ierakstīšanu zem esgrām atā un atsavināšanu”, Jēkabpils novada domes 2023. 
gada 23. novem bra lēm um u Nr.1121 (protokols N r.19,25.§) “Par nosacītās cenas un izsoles 
noteikum u apstiprināšanu (“B irzm ala”, M ežāres pagasts)”, 2024. gada 31. janvāra  Izsoles 
protokols Nr. 1-26/6, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u 
(protokols N r.3, 22. punkts),

1. A pstiprināt nekustam ā īpašum a “B irzm ala”, M ežāres pagasts, Jēkabpils novads, kadastra

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 17.§) № .185

Jēkabpils novada dom e no lem j:

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


num urs 5676 005 0238, sastāvoša no zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5676 005 0238, 
p latībā 0,48 ha, Izsoles rezultātus par pirkum a sum m u 1100.00 euro  (viens tūkstotis viens 
sim ts eiro un 00 centi).

2. N oslēgt pirkum a līgum u ar Jēkabpils rajona M ežāres pagasta zem nieku saim niecību 
“Jaunkļaviņi”, reģistrācijas num urs 45401016828, ju rid iskā adrese: “Jaunkļaviņi”, M ežāres 
pag., Jēkabpils nov., LV 5226 par nekustam ā īpašum a “B irzm ala”, M ežāres pagasts, Jēkabpils 
novads, ar kadastra num uru 5676 005 0238, atsavināšanu visā tā  sastāvā par pirkum a sum m u
1100.00 euro  (viens tūkstotis viens simts eiro un 00 centi), saskaņā ar pielikum ā esošo līgumu.

3. N ovirzīt 10 % no lēm um a 1.punktā m inētā finansējum a pašvaldības nekustam o īpašum u 
dokum entācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06).

4. Iekļaut 90 % no lēm um a 1.punktā m inētā finansējum a tām ē “Jēkabpils novada pašvaldības 
teritoriju  attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

5. Kontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” vadītājam.

Pielikum ā: P irkum a līgum a projekts uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 18.§) N r.186

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Augšzem es iela 8B, Aknīste)

Jēkabpils novada dome 2023. gada 28. septem brī pieņēm a lēm um u N r.939 “Par starpgabala 
statusa noteikšanu un nekustam ā īpašum a atsavināšanu”, saskaņā ar kuru nolēm a zemes vienībai 
ar kadastra apzīm ējum u 5605 001 0400 Augšzem es iela 8B, Aknīste, Jēkabpils novads noteikt 
starpgabala statusu -  zem es vienībai nav iespējam s nodrošināt pieslēgum u koplietošanas 
ielai/ceļam , un nekustam o īpašum u atsavināt Publiskas personas m antas atsavināšanas likum ā 
m inētajam  personu lokam.

N ekustam ais īpašum s ar kadastra num uru 5605 001 0461 Augšzem es iela 8B, Aknīste, 
Jēkabpils novads, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5605 001 0400, 0,1965 
h a  platībā, (turpm āk -  N ekustam ais īpašums).

N ekustam ais īpašum s ir reģistrēts Zem gales rajona tiesas Aknīstes pilsētas zem esgrām atas 
nodalījum ā N r.100000662696 uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

A r Jēkabpils novada dom es 2023. gada 23. novem bra lēm um u N r.1118 (protokols 
N r.19,22.§) “Par nosacītās cenas un izsoles noteikum u apstiprināšanu (Augšzem es iela  8B, 
A knīste)”, nolem ts nekustam o īpašum u atsavināt v isā tā  sastāvā Publiskas personas m antas 
atsavināšanas likum a 44. panta astotajā daļā m inētajam  personu lokam  par brīvu cenu, j a  
pieteiksies viena persona, bet izsolē, j a  pieteiksies vairākas personas. Ja uz īpašum a pirm pirkum u 
piesakās vairākas personas, m utiska ar augšupejošu soli izsole notiek to starpā.

N osacītā cena, kas ir arī nekustam ā īpašum a izsoles sākum a cena tika noteikta
1700,00 euro (viens tūkstotis septiņi simti eiro un 00 centi).

Sludinājum s par nekustam ā īpašum a izsoli publicēts oficiālajā izdevum ā “Latvijas 
V ēstnesis” 2023. gada 11. decem brī (publikācijas N r.2023/239.IZ3), pašvaldības m ājas lapā 
w w w .jekabpils.lv. un inform atīvajā izdevum ā “Jēkabpils N ovada V ēstis” .

Izsole b ija paredzēta 2024. gada 31. janvārī plkst. 10:00. Uz īpašum a pirm pirkum u 
pieteicās v iena persona (svītrots), tādēļ izsole netika rīkota un īpašum s tiek pārdots (svītrots), par 
nosacīto cenu 1700,00 (viens tūkstotis septiņi simti eiro un 00 centi). Par to sastādīts Izsoles 
protokols Nr. 1-26/7.

(svītrots)nosacīto cenu 1700,00 euro (viens tūkstotis septiņi simti eiro un 00 centi) m aksā 
sekojošā kārtībā: līdz šī lēm um a pieņem šanai izsoles noteikum os noteiktajā kārtībā veikts avansa 
m aksājum s 10% apm ērā no nosolītās sum m as (tai skaitā iem aksātais nodrošinājum s 10% apm ērā 
no nosacītās cenas), kas pavisam  sastāda 170.00 euro (viens simts septiņdesm it eiro un 00 centi), 
bet atlikušo sum m u 1530.00 euro (viens tūkstotis pieci sim ti trīsdesm it eiro un 00 centi) samaksās 
4 (četru) m ēnešu laikā no pirkum a līgum a noslēgšanas.

Par atlikto m aksājum u pircējs m aksā 6 (sešus) procentus gadā no vēl nesam aksātās 
pirkum a m aksas daļas un par pirkum a līgum ā noteikto m aksājum u term iņu kavējum iem  - 
nokavējum a procentus 0,1 procenta apm ērā no kavētās m aksājum a sum m as par katru kavējum a 
dienu.

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 14.panta otro daļu, 
Jēkabpils novada dom es 2023. gada 28.septem bra lēm um u N r.939 “Par starpgabala statusa 
noteikšanu un nekustam ā īpašum a atsavināšanu”, Jēkabpils novada domes 2023. gada 23. 
novem bra lēm um u Nr.1118 (protokols N r.19,22.§) “Par nosacītās cenas un izsoles noteikum u 
apstiprināšanu (Augšzem es iela 8B, A knīste)”, 2024. gada 31. janvāra  Izsoles protokols Nr. 1
26/7, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 
23. punkts),

Jēkabpils novada dom e nolemj:

1. A tsavināt nekustam o īpašum u ar kadastra num uru 5605 001 0461 Augšzem es iela 8B, 
Aknīste, Jēkabpils novads, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5605 001 
0400, 0,1965 ha platībā, uz īpašum a pirm pirkum u tiesīgajai personai (svītrots), par nosacīto cenu
1700,00 euro (viens tūkstotis septiņi simti eiro un 00 centi).

2. N oslēgt pirkum a līgum u ar (svītrots), par nekustam ā īpašum a ar kadastra num uru 
5605 001 0461, A ugšzem es iela 8B, Aknīste, Jēkabpils novads, pirkšanu visā tā  sastāvā par 
sum m u 1700,00 euro (viens tūkstotis septiņi sim ti eiro un 00 centi), saskaņā ar pielikum ā esošo 
līgum a projektu.

3. N ovirzīt 10 % no lēm um a 1. punktā m inētā finansējum a pašvaldības nekustam o 
īpašum u dokum entācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06).

4. Iekļaut 90 % no lēm um a 1. punktā m inētā finansējum a tām ē “Jēkabpils novada 
pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

5. Kontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikum ā: P irkum a līgum a projekts uz 4 lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 19.§) Nr.187

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu ("Ziem elīši", K alna pagasts)

A r Jēkabpils novada domes 2023.gada 22.jūnija lēm um u Nr.571 “Par nekustam ā īpašum a 
ierakstīšanu zem esgrām atā un atsavināšanu Kalna pagastā”, nolem ts atsavināt zemes vienību ar 
kadastra apzīm ējum u 5666 004 0097 “Z iem elīši”, K alna pagasts, Jēkabpils novads.

N ekustam ais īpašum s ar kadastra num uru 5666 004 0271, “Z iem elīši”, K alna pagastā, 
Jēkabpils novadā, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5666 004 0097 -  0,8 ha 
platībā.

Īpašum a tiesības nostiprinātas K alna pagasta zem esgrām atas nodalījum ā Nr. 
100000733816 uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, vārda.

A r Jēkabpils novada dom es 2023.gada 23.novem bra lēm um u Nr.1136 (protokols 
N r.19,40.§) “Par nosacītās cenas un izsoles noteikum u apstiprināšanu (“Z iem elīši”, Kalna 
pagasts)”, nolem ts nekustam o īpašum u atsavināt v isā tā  sastāvā Publiskas personas m antas 
atsavināšanas likum a 4. panta ceturtās daļas 1. punktā m inētajam  personu lokam  par brīvu cenu, 
j a  pieteiksies viena persona, bet izsolē, j a  pieteiksies vairākas personas. Ja uz īpašum a 
pirm pirkum u piesakās vairākas personas, m utiska ar augšupejošu soli izsole notiek to starpā.

N osacītā cena, kas ir arī nekustam ā īpašum a izsoles sākum a cena tika noteikta
2000,00 euro (divi tūkstoši eiro un 00 centi).

Sludinājum s par nekustam ā īpašum a izsoli publicēts oficiālajā izdevum ā “Latvijas 
V ēstnesis” 2023. gada 11. decem brī (publikācijas N r.2023/239.IZ10), pašvaldības m ājas lapā 
w w w .jekabpils.lv. un inform atīvajā izdevum ā “Jēkabpils N ovada V ēstis” .

Izsole bija paredzēta 2024. gada 7. februārī plkst. 9:30. Uz īpašum a pirm pirkum u pieteicās 
1 (viena) persona, izsoles nosacījum us izpildīja 1 (viena) persona -  (svītrots), līdz ar to  pirkum a 
līgum s slēdzam s ar (svītrots)par nosacīto cenu 2000.00 euro (divi tūkstoši eiro un 00 centi), kā 
noteikts Izsoles noteikum u 4.3. punktā.

(svītrots)nosolīto cenu 2000,00 euro (divi tūkstoši eiro un 00 centi), sam aksājusi pilnā 
apm ērā izsoles noteikum os noteiktajā kārtībā līdz šī lēm um a pieņem šanas dienai.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 14.panta otro daļu, 
Jēkabpils novada dom es 2023. gada 22. jū n ija  lēm um u Nr.571 “Par nekustam ā īpašum a 
ierakstīšanu zem esgrām atā un atsavināšanu K alna pagastā”, Jēkabpils novada domes 2023. gada
23. novem bra lēm um u Nr. 1136 (protokols Nr.19,40. §) “Par nosacītās cenas un izsoles noteikum u 
apstiprināšanu (“Z iem elīši”, K alna pagasts)”, 2024. gada 7. februāra Izsoles protokols Nr. 1-26/9, 
ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols N r.3, 24. 
punkts),

Jēkabpils novada dom e nolemj:

1. A pstiprināt nekustam ā īpašum a “Z iem elīši”, K alna pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
num urs 5666 004 0271, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5666 004 
0097 -  0,8 h a  platībā, Izsoles rezultātus par pirkum a sum m u 2000,00 euro (divi tūkstoši

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


eiro un 00 centi).
2. N oslēgt pirkum a līgum u ar (svītrots) par nekustam ā īpašum a “Z iem elīši”, K alna pagasts,

Jēkabpils novads, ar kadastra num uru 5666 004 0271 atsavināšanu visā tā  sastāvā par 
pirkum a sum m u 2000,00 euro (divi tūkstoši eiro un 00 centi), saskaņā ar pielikum ā esošo 
līgumu.

3. N ovirzīt 10 % no lēm um a 1. punktā m inētā finansējum a pašvaldības nekustam o īpašum u 
dokum entācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06).

4. Iekļaut 90 % no lēm um a 1. punktā m inētā finansējum a tām ē “Jēkabpils novada pašvaldības 
teritoriju  attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

5. K ontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikum ā: P irkum a līgum a projekts uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par izm aiņām  nekustam a īpašum a Valsts kadastra inform ācijas sistēm as grafiskaja daļa (Robežu 
iela 21B, V iesīte)

Jēkabpils novada pašvaldībai piekrīt nekustam ais īpašum s R obežu iela  21B, Viesīte, 
Jēkabpils novads ar kadastra num uru 5615 001 0359, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīm ējum u 5615 001 0356 platībā 0,2835 ha, kas tika izveidota uz Jēkabpils novada domes
26.10.2023. gada lēm um a nr. 1036 1.p pamata.

Jēkabpils novada pašvaldībai piekrīt nekustam ais īpašum s V iesītē, Jēkabpils novadā ar 
kadastra num uru 5615 001 0040, kas sastāv no zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5615 001 
0793 platībā 0,0305 ha.

U zm ērot zemes vienību ar kadastra apzīm ējum u 5615 001 0356 tika konstatēts, ka saskaņā 
ar esošo zemes gabalu konfigurāciju, nav nodrošināta piekļuve pie nekustam ā īpašum a Robežu 
iela 21, V iesīte, Jēkabpils novads ar kadastra num uru 5615 001 0719.

Uz zemes vienībām  neatrodas būves.
Izvērtējot konkrēto situāciju un zemes vienību konfigurāciju, jāveic  izm aiņas nekustam ā 

īpašum a Valsts kadastra inform ācijas grafiskajā daļā, m ainot zem es vienību ar kadastra 
apzīm ējum iem  5615 001 0356 un 5615 001 0793 konfigurāciju, saskaņā ar grafisko pielikum u, 
nem ainot zemes vienību platības.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. pan ta pirm ās daļas 21. punktu, N ekustam ā 
īpašum a valsts kadastra likum a 10., 11. pantu, 16. panta 1. punktu, Zem es ierīcības likum a 8. panta 
trešās daļas 1. punktu, A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols 
Nr. 3, 25. punkts),

1. Grozīt nekustam ā īpašum a Robežu iela 21B, V iesīte, Jēkabpils novads ar kadastra num uru 
5615 001 0359, zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5615 001 0356 platībā 0,2835 h a  un 
nekustam ā īpašum a V iesītē, Jēkabpils novadā ar kadastra num uru 5615 001 0040, zemes vienības 
ar kadastra apzīm ējum u 5615 001 0793 platībā 0,0305 ha, savstarpējās robežas, saskaņā ar grafisko 
pielikumu.

2. Iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašum u 
pārvaldīšanas nodaļai nosūtīt lēm um u reģistrēšanai Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai 
nodaļai: kac.jekabpils@ vzd. gov.lv (e-doc).

3. Lēm um u var pārsūdzēt viena m ēneša laikā no tā  spēkā stāšanās dienas A dm inistratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu nam ā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustam ā īpašum a atrašanās vietas, ju rid iskā persona -  pēc 
juridiskās adreses).

4. Kontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” vadītājam.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 20.§) № .188

Jēkabpils novada dom e nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pielikum ā: Grafiskais pielikum s z.v 5615 001 0356 un 5615 001 0793, V iesītē un 1 lapas.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par vienošanos pie 10.03.2022. Zem es nom as līgum a (AVSAC)

Adresāts: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Aknīstes veselības un sociālās aprūpes centrs”, 
reģistrācijas Nr. 40003331306, ju rid iskā  adrese: Skolas iela 9, Aknīste, Jēkabpils novads, LV- 
5208, e-pasts: vs ac@ aknistesvs ac.lv
Iesniedzēja lūgums: 09.02.2024. ar reģistrācijas N r.2.5-3/24/603 Sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību “Aknīstes veselības un sociālās aprūpes centrs” iesniegums.

A r Jēkabpils novada dom es 2022. gada 24. februāra lēm um u Nr. 128 (protokols Nr.4, 40.#) 
nolem ts iznom āt Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Aknīstes veselības un sociālās aprūpes 
centrs”, reģistrācijas Nr. 40003331306, ju rid iskā adrese: Skolas iela 9, Aknīste, Jēkabpils novads, 
LV-5208, zem es vienību ar kadastra apzīm ējum u 56050010440 - 8520 m 2 platībā Skolas iela 9, 
Aknīste, Jēkabpils novads, un 2022. gada 10. m artā noslēgts zemes nom as līgum s Nr.2.4-4/22/34.

Pašvaldībai uz nekustam o īpašum u īpašum a tiesības nostiprinātas Zem gales rajona tiesas 
Aknīstes pilsētas zem esgrām atas nodalījum ā Nr. 100000003230.

A r Jēkabpils novada dom es 2023. gada 22. jū n ija  lēm um u N r.533 (protokols N r.17, 10.#) 
“Par atļaujas sniegšanu, Skolas iela 9, A knīste, A knīstes veselības un sociālās aprūpes centram ”, 
nolem ts atļaut sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “A knīstes veselības un sociālās aprūpes centrs”, 
reģistrācijas Nr. 40003331306, ju rid iskā adrese: Skolas iela 9, Aknīste, Jēkabpils novads, LV- 
5208, nodot apakšnom ā zemes gabalu 15 m 2 platībā, kas atrodas zemes vienībā ar kadastra 
apzīm ējum u 5605 001 0440 Skolas iela 9, Aknīste, A knīstes novads, ne ilgāk kā līdz 2032. gada
1. martam.

2024. gada 9. februārī saņemts un ar reģistrācijas N r.2.5-3/24/603 reģistrēts Sabiedrības 
ar ierobežotu atbildību “Aknīstes veselības un sociālās aprūpes centrs” iesniegum s par to, ka 
nepieciešam a platība 30 m 2 platībā - divu transportlīdzekļu elektriskās uzlādes punktu izveidei.

2024.gada 11.martā saņemts un ar reģistrācijas N r.2.5-3/24/1094 reģistrēts Sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “A knīstes veselības un sociālās aprūpes centrs” iesniegum s par grozījum u 
izdarīšanu zemes nom as līgumā, pagarinot nom as term iņu, jo  elektroauto uzlādes iekārtu 
uzstādīšanai paredzētā iepirkum a potenciālie dalībnieki norādījuši, ka nom as līgum a term iņš līdz 
2032.gada 1.martam  ir nepietiekošs investīciju kontekstā.

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “A knīstes veselības un sociālās aprūpes centrs” vēlas 
pagarināt 2022. gada 10. m artā zemes nom as līgum a term iņu vēl uz 10 gadiem. Zem es nom as 
līgum a 2.2. punkts paredz, ka  term iņš var tikt m ainīts uz Iznom ātāja un N om nieka rakstiskas 
vienošanās pamata.

Pam atojoties uz to, ka zem es vienība no Aknīstes novada pašvaldības tiek iznom āta no 
2010.gada 12.aprīļa ( īpašum a tiesības nostiprinātas zem esgrām atā) un Publiskas personas finanšu 
līdzekļu un m antas izšķērdēšanas novēršanas likum a 6 .1 panta pirm ā daļa nosaka, ka nekustam ā 
īpašum a nom as līgum u slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem , nom as līgum u iespējams 
pagarināt līdz 2040.gada 11.aprīlim.

Ņ em ot vērā iepriekš m inēto, jāatceļ Jēkabpils novada domes 2023. gada 22. jū n ija  lēmums

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 21.punkts) N r.189

mailto:pasts@jekabpils.lv


Nr.533 (protokols Nr.17, 10.#) “Par atļaujas sniegšanu, Skolas iela 9, Aknīste, Aknīstes veselības 
un sociālās aprūpes centram  ” un jāp ieņem  jauns lēmums.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16.punktu un 21. punktu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un m antas izšķērdēšanas novēršanas likum a 6 .1 panta pirm ā 
daļa,10.03.2022. Zem es nom as līgum a ar reģistrācijas Nr. 2.4-4/22/34 2.2. punktu , A ttīstības un 
tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr. 3, 29. punkts),

Jēkabpils novada dom e nolemj:

1. Pagarināt 2022.gada 10.m arta Zem es nom as līgum a ar reģistrācijas N r.2.3-4/22/34, 
kas noslēgts ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “A knīstes veselības un sociālās aprūpes 
centrs”, reģistrācijas Nr. 40003331306, ju rid iskā adrese: Skolas iela 9, A knīste, Jēkabpils 
novads, LV-5208 term iņu līdz 2040.gada 11.apnlim .

2. A tcelt Jēkabpils novada domes 2023. gada 22. jū n ija  lēm um u N r.533 (protokols Nr.17,
10.#) “Par atļaujas sniegšanu, Skolas ie la  9, Aknīste, Aknīstes veselības un sociālās aprūpes 
centram  ”.

3. A tļaut Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Aknīstes veselības un sociālās aprūpes centrs” , 
reģistrācijas Nr. 40003331306, ju rid iskā adrese: Skolas iela 9, Aknīste, Jēkabpils novads, LV- 
5208, nodot apakšnom ā zemes gabalu 30 m 2 platībā, kas atrodas zem es vienībā ar kadastra 
apzīm ējum u 5605 001 0440 Skolas iela 9, Aknīste, Jēkabpils novads, ne ilgāk kā  līdz 2040. gada
11.apnlim .

4. N oslēgt vienošanos pie 2022. gada 10. m arta Zem es nom as līgum a ar reģistrācijas Nr. 2.4
4/22/34, kas noslēgts ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Aknīstes veselības un sociālās aprūpes 
centrs”, reģistrācijas Nr. 40003331306, ju rid iskā adrese: Skolas iela 9, A knīste, Jēkabpils novads, 
LV-5208 (pielikumā).

5. Lēm um s zaudē spēku, j a  divu m ēnešu laikā pēc lēm um a pieņem šanas nav noslēgta 
lēm um a 3.punktā m inētā vienošanās pie zemes nom as līguma.

6. Kontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikum ā: V ienošanās pie Zem es nom as līgum a uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

L ē m u m s
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 22.§) N r.190

Par izm aiņām  nekustam ā īpašum a Valsts kadastra inform ācijas sistēm ā (Aknīste)

Aknīstes pilsētas adm inistratīvajā teritorijā atrodas Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošs 
nekustam ais īpašum s D am bja iela, Aknīstē, Jēkabpils novadā, ar kadastra num uru 5605 001 0723, 
kas sastāv no vienas zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5605 001 0723, p latībā 0,7512 ha un 
nekustam ais īpašum s D zirnavu iela 28A, Aknīstē, Jēkabpils novadā, ar kadastra num uru 
5605 001 0704, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5605 001 0704, platībā 
8,1187 ha. Īpašum a tiesības Jēkabpils novada pašvaldībai uz m inētajiem  nekustam ajiem  īpašum iem  
nav nostiprinātas zem esgrām atā, platības nav uzmērītas.

Pēc Aknīstes novada domes 25.11.2020. saistošajiem  noteikum iem  N r.10/2020 “Aknīstes 
novada Teritorijas plānojum a grafiskā daļa grafiskā daļa un teritorijas izm antošanas un apbūves 
noteikum i” (turpm āk -  Aknīstes novada teritorijas plānojum s), zemes vienība ar kadastra 
apzīm ējum u 5605 001 0704 atrodas funkcionālajā zonā Lauksaim niecības teritorijā (L1), M ežu 
teritorijā (M), kur daļai no zemes vienības noteik ta V ietējās nozīm es kultūrvēsturiskā un dabas 
teritorija (TIN4), bet zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5605 001 0723 atrodas funkcionālajā 
zonā Transporta infrastruktūras teritorija (TR). Pašreizējais nekustam ā īpašum a lietošanas m ērķis 
zemes vienībai ar kadastra apzīm ējum u 5605 001 0704 -  Dabas pam atnes, parki, zaļās zonas un citas 
rekreācij as nozīm es obj ektu teritorij as, j a  taj ās atļautā saim nieciskā darbība nav pieskaitām a pie kāda 
cita klasifikācijā norādīta lietošanas m ērķa (N ĪLM  kods 0501), bet zemes vienībai ar kadastra 
apzīm ējum u 5605 001 0723 - Zem e dzelzceļa infrastruktūras zem es nodalījum a jo s lā  un ceļu zemes 
nodalījum a jo s lā  (NĪLM  kods 1101).

Zem es vienību platību faktiskais lietojum s neatbilst nekustam ā īpašum a Valsts kadastra 
inform ācijas sistēm ā reģistrētajiem  datiem, līdz ar to jāveic  izm aiņas atbilstoši faktiskajai situācijai.

N ekustam ā īpašum a V alsts kadastra inform ācijas sistēm ā nepieciešam s veikt šādas izmaiņas:
1) no nekustam ā īpašum a ar kadastra num uru 5605 001 0704 D zirnavu iela 28A, Aknīste, 

Jēkabpils novads, zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5605 001 0704, platība 8,1187 ha, 
atdalīt zemes gabalu aptuveni 0,16 ha  platībā un pievienot pie nekustam ā īpašum a D am bja iela, 
Aknīste, Jēkabpils novads, kadastra num urs 5605 001 0723, zemes vienības ar kadastra 
apzīm ējum u 5605 001 0723, kuras platība ir 0,7512 ha;

2) no nekustam ā īpašum a D am bja iela, Aknīste, Jēkabpils novads, ar kadastra num uru 
5605 001 0723, zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5605 001 0723, platība 0,7512 ha, atdalīt 
zemes gabalu aptuveni 0,15 ha  platībā un pievienot pie nekustam ā īpašum a D zirnavu iela 28A, 
Aknīste, Jēkabpils novads, ar kadastra num uru 5605 001 0704, zemes vienības ar kadastra 
apzīm ējum u 5605 001 0704, kuras platība ir 8,1187 ha;

3) pēc veiktajām  izm aiņām  nekustam ais īpašum s ar kadastra num uru 5605 001 0723 D am bja 
iela, Aknīste, Jēkabpils novads, sastāvēs no divām  zemes vienībām  ~ 0,7612 h a  kopplatībā un 
nekustam ā īpašum a ar kadastra num uru 5605 001 0704 D zirnavu iela 28A, Aknīste, Jēkabpils 
novads, zemes vienības platība būs ~ 8,1087 ha.

4) noteikt, ka  atdalīšanas un pievienošanas rezultātā izveidotajai nekustam ā īpašum a ar 
kadastra num uru 5605 001 0704 D zirnavu iela 28A, Aknīste, Jēkabpils novads, zemes vienībai ar 
kadastra apzīm ējum u 5605 001 0704, platība 8,1387 ha, saglabājam s nekustam ā īpašum a

mailto:pasts@jekabpils.lv


lietošanas m ērķis - Dabas pam atnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīm es objektu 
teritorij as, j a taj ās atļautā saim nieciskā darbība nav pieskaitām a pie kāda cita klasifikācij ā norādīta 
lietošanas m ērķa (NĪLM  kods 0501);

5) noteikt, ka atdalīšanas un pievienošanas rezultātā izveidotajām  nekustam ā īpašum a ar 
kadastra num uru 5605 001 0723 D am bja iela, A knīste, Jēkabpils novads, divām  zemes vienībām  
ar aptuveno platību 0,32 ha  un 0,4112 h a  - saglabāt nekustam ā īpašum a lietošanas m ērķi - Zem e 
dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījum a jo s lā  un ceļu zemes nodalījum a jo s lā  (NĪLM  kods 
1101). ’

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. un 21. punktu,73. panta trešo 
daļu, N ekustam ā īpašum a valsts kadastra likum a 10., 11.pantu, 16.panta 1.punktu, M inistru kabineta 
2006. gada 20. jū n ija  noteikum u N r.496 “N ekustam ā īpašum a lietošanas m ērķu klasifikācija un 
nekustam ā īpašum a lietošanas m ērķu noteikšanas un m aiņas kārtība” 16.1. apakšpunktu, ņem ot vērā 
A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 26. punkts)

Jēkabpils novada dom e nolemj:

1. V eikt N ekustam ā īpašum a Valsts kadastra inform ācijas sistēm ā šādas izmaiņas:
1.1. no nekustam ā īpašum a ar kadastra num uru 5605 001 0704 D zirnavu iela  28A, Aknīste, 

Jēkabpils novads, zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5605 001 0704, platība 8,1187 ha, 
atdalīt zemes gabalu aptuveni 0,16 ha  p latībā un pievienot pie nekustam ā īpašum a D am bja 
iela, Aknīste, Jēkabpils novads, kadastra num urs 5605 001 0723, zemes vienības ar kadastra 
apzīm ējum u 5605 001 0723, kuras p latība ir 0,7512 ha;

1.2. no nekustam ā īpašum a D am bja iela, Aknīste, Jēkabpils novads, ar kadastra num uru 5605 001 
0723, zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5605 001 0723, platība 0,7512 ha, atdalīt 
zemes gabalu aptuveni 0,15 h a  platībā un pievienot pie nekustam ā īpašum a D zirnavu iela 
28A, Aknīste, Jēkabpils novads, ar kadastra num uru 5605 001 0704, zemes vienības ar 
kadastra apzīm ējum u 5605 001 0704, kuras platība ir 8,1187 ha;

1.3. noteikt, ka izm aiņu rezultātā izveidotajai nekustam ā īpašum a ar kadastra num uru 5605 001 
0704, Dzirnavu iela 28A, Aknīste, Jēkabpils novads, zemes vienībai ar kadastra apzīm ējum u 
5605 001 0704, platība 8,1087 ha, saglabājam s nekustam ā īpašum a lietošanas m ērķis - Dabas 
pam atnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīm es objektu teritorijas, j a  tajās atļautā 
saim nieciskā darbība nav pieskaitām a pie kāda cita k lasifikācijā norādīta lietošanas m ērķa 
(NĪLM  kods 0501);

1.4. noteikt, ka izm aiņu rezultātā izveidotajām  nekustam ā īpašum a ar kadastra num uru 5605 001 
0723 D am bja iela, A knīste, Jēkabpils novads, divām  zemes vienībām  ar aptuveno platību 
0,29 h a  un 0,4712 h a  - saglabāt nekustam ā īpašum a lietošanas m ērķi - Zem e dzelzceļa 
infrastruktūras zemes nodalījum a jo s lā  un ceļu zemes nodalījum a jo s lā  (NĪLM  kods 1101).

2. Lēm um u nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai: kac.jekabpils@ vzd.gov.lv 
(e-doc).

3. Lēm um u var pārsūdzēt viena m ēneša laikā no tā  spēkā stāšanās dienas A dm inistratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu nam ā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās dzīvesvietas, 
papildu adreses vai nekustam ā īpašum a atrašanās vietas, ju rid iskā persona -  pēc juridiskās 
adreses).

4. Kontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” vadītājam.

Pielikum ā: Zem es vienību ar kadastra apzīm ējum iem  5605 001 0704 un 5605 001 0723 izm aiņu shēm a 
uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


Pielikum s 
Jēkabpils novada domes

28.03.2024. lēm um am  N r.190 
(protokols Nr.6, 22.§)

Zem es vienību ar kadastra apzīm ējum iem  5605 001 0704 un 5605 001 0723 izm aiņu shēma

Apzīm ējum i:

j><̂  zemes vienības robeža, kura tiek dzēsta

------------- zem es vienības esoša robeža

Sagatavoja: Ināra Erte 29458795

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 23.§) Nr.191 

Par grozījum u zemes nom as līgum ā (Aknīstes pagasts)

Jēkabpils novada pašvaldībā 02.02.2024. saņemts un ar N r.2.5-2/24/461 reģistrēts 
(svītrots), iesniegum s par nom as tiesību izbeigšanu par zemes vienību ar kadastra apzīm ējum u 
5625 009 0052, “V ēveri”, Aknīstes pagastā -  1,8489 ha  platībā.

2015. gada 28. decem brī ar (svītrots), (turpm āk -  N om nieks) noslēgts Zem es nom as līgums 
Nr. 27/15 par zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5625 009 0052, Vēveri, A knīstes pagastā, 
1,8489 ha  platībā un daļas no zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5605 001 0447, Lauku iela 
36A, A knīstē, 0,8910 ha platībā, nom u līdz 2025. gada 31.decembrim.

Saskaņā ar 2015. gada 28. decem bra Zem es nom as līgum a Nr. 27/15 2.2. un 7.3. punktiem  
līgum a term iņu var saīsināt tikai ar abu līgum slēdzēju rakstveida vienošanos un līgum a 
noteikum us var grozīt un līgum u pārtraukt pirm s term iņa pēc pušu savstarpējās vienošanās. 
Grozījum i līgum ā stājas spēkā pēc to rakstiskas noform ēšanas un abpusējas parakstīšanas.

Nom as tiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīm ējum u 5625 009 0052, “V ēveri”, 
Aknīstes pagastā -  1,8489 h a  platībā, izbeidzam as 2024. gada 31. m artā, un noslēdzam a 
V ienošanās par grozījum u līgumā.

A tbilstoši A dm inistratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 6. 
punktam  ar 2021. gada 1. jū liju  Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024205, ir 
Aknīstes novada pašvaldības finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10.panta pirm ās daļas 21.punktu, A dm inistratīvo 
teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 6. punktu, C ivillikum a 1482. un 
2173.pantu, 2015. gada 28. decem bra Zem es nom as līgum a Nr. 27/15 2.2. un 7.3. punktu, ņem ot 
vērā (svītrots)iesniegum u N r.2.5-2/24/461, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas
11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 27. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izbeigt (svītrots), zemes nom as tiesības uz zem es vienību ar kadastra apzīm ējum u 
5625 009 0052 , Vēveri, Aknīstes pagastā, Jēkabpils novadā, 1,8489 ha platībā 2024. gada 31. 
martā.

2. N oslēgt vienošanos ar (svītrots)par grozījum u 2015. gada 28. decem bra Zem es nom as 
līgum ā Nr. 27/15.

3. Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašum u pārvaldīšanas 
nodaļai nodrošināt vienošanās noslēgšanu par zemes nom as līgum a izbeigšanu.

4. K ontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pielikum ā: V ienošanās pie zemes nom as līgum a uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par zemes nom as līgum a slēgšanu (Rites pagasts)

Iesniedzējs: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)07.02.2024. iesniegum s, reģistrēts Jēkabpils novada 

pašvaldībā ar reģ. Nr. 2.5-2/24/529

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts (svītrots), 2024. gada 7. februāra iesniegum s (reģ. 
Nr. 2.5-2/24/529) par nom as tiesību piešķiršanu uz nekustam ā īpašum a “R ozes”, Cīruļi, Rites 
pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra num uru 5680 004 0253 zemes vienību ar kadastra 
apzīm ējum u 5680 004 0253 platībā 0,1 ha, būvju uzturēšanai. U z zemes vienības atrodas 
(svītrots)lietošanā esošas 2 (divu) būvju ar adresi: “Rozes 10”, Cīruļi, Rites pag., Jēkabpils nov., 
LV 5228, dom ājam ās daļas.

Izskatot iesniegum u, tika konstatēts, ka zemes vienība ir iznom ājam a un uz tās atrodas 
(svītrots)lietojum ā esošas būves.

M inistru  kabineta 2018. gada 19. jū n ija  noteikum u Nr. 350 „Publiskas personas zemes 
nom as un apbūves tiesības noteikum i” (turpm āk tekstā -  M K  noteikum i) 7. punkts nosaka, ka 
apbūvētu zem esgabalu iznom ā tikai uz tā  esošās būves īpašniekam , tiesiskajam  valdītājam  vai 
lietotājam  (turpm āk arī -  nom nieks), j a  citos norm atīvajos aktos nav noteikts citādi.

M K  N oteikum u 8. punkts nosaka, ka  par apbūvēta zem esgabala nom u var slēgt nomas 
līgumu. N om as līgum u slēdz, j a  iznom ātājs ir pieņēm is lēm um u slēgt nom as līgum u vai to ir 
ierosinājis attiecīgās būves īpašnieks, tiesiskais valdītājs vai lietotājs, vai tā  noslēgšanu nosaka citi 
norm atīvie akti.

M K  N oteikum u 17. punkts nosaka, ka  apbūvēta zem esgabala nom as m aksa gadā ir 1,5 % 
no zem esgabala kadastrālās vērtības (bet ne m azāka par šo noteikum u 5. punktā minēto), tas ir 28 
euro gadā.

Papildus nom as m aksai aprēķinām s pievienotās vērtības nodoklis (PVN).
Uz šī lēm um a pieņem šanas dienu zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5680 004 0253 

kadastrālā vērtība ir 280.00 euro, līdz ar to 1,5 % no kadastrālās vērtības gadā ir 4.20 euro. Tātad 
piem ērojam a nom as m aksa 28 euro gadā. M K  N oteikum u 22.1. apakšpunkts nosaka, ka  nom as 
m aksu palielina, piem ērojot koeficientu 1,5, uz laiku līdz šajā punktā norādīto apstākļu novēršanai, 
j a  uz zem esgabala atrodas tiesiskā valdītāja būves, kuras saskaņā ar likum u "Par nekustam ā 
īpašum a ierakstīšanu zemesgrām atās" ir ierakstām as kā patstāvīgi īpašum u objekti, bet nav 
ierakstītas zemesgrām atā. Tā kā būves nav ierakstītas zem esgrām atā, nom as m aksa nosakām a 42 
euro gadā līdz dienai, kad tiks nostiprinās īpašum a tiesības uz būvēm.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16.punktu un 21. punktu, 
M inistru kabineta 2018. gada 19. jū n ija  noteikum u N r.350 „Publiskas personas zemes nom as un 
apbūves tiesības noteikum i” 7., 8. un 17. punktu, 22.1. apakšpunktu, ņem ot vērā A ttīstības un 
tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols N r.3, 28. punkts),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 24.§) № .192

Jēkabpils novada dom e no lem j:

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. N oslēgt ar (svītrots), zemes m om as līgum u par nekustam ā īpašum a “R ozes”, Cīruļi, 
R ites pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra num uru 5680 004 0253 zem es vienības ar kadastra 
apzīm ējum u 5680 004 0253 platībā 0,1 h a  nom u, būvju daļas ar adresi “Rozes 10”, Cīruļi, Rites 
pag., Jēkabpils nov., LV 5228, apsaim niekošanai līdz 2034.gada 31. martam.

2. N oteikt nom as m aksu par iznom āto zemes gabalu 42.00 euro gadā līdz brīdim , kad 
būves tiks ierakstītas zemesgrām atā. Papildus nom as m aksai nom nieks m aksā pievienotās vērtības 
nodokli.

3. Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašum u pārvaldīšanas 
nodaļai noslēgt zemes nom as līgum u par lēm um a nolem jošās daļas 1. punktā m inētā zem esgabala 
nomu.

4. Iekļaut lēm um a 2. punktā m inēto nom as m aksu tām ē “Rites pagasta teritoriju  un 
m ājokļu apsaim niekošana’’ (budžeta klasifikācijas kods 06.600.37).

5. Kontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Zem es nom as līgum s uz 4 lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par zemes nom as līgum a izbeigšanu (Aknīstes pag.)

Jēkabpils novada pašvaldībā 20.02.2024. saņemts un ar N r.2.5-2/24/713 (svītrots), 
iesniegum s par nom as tiesību izbeigšanu par zemes vienību ar kadastra apzīm ējum u 5625 007 
0176, Aknīstes pagastā -  1,1 ha  platībā.

2016. gada 25. m aijā ar (svītrots), (turpm āk -  N om nieks) noslēgts Zem es nom as līgums 
Nr. 13/16 par zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5625 007 0176 , A knīstes pagastā, 1,1 ha 
platībā nom u līdz 2025. gada 31.decembrim.

Saskaņā ar A dm inistratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 6.punktu 
ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās pašvaldības domes vai ar atsevišķu likum u 
ieceltas pagaidu adm inistrācijas pirm o sēdi izbeidzas visu bijušo pašvaldību dom ju pilnvaras. 
Pašvaldība ir attiecīgaj ā novadā iekļauto pašvaldību institūcij u, finanšu, m antas, tiesību un saistību 
pārņēmēja.

Saskaņā ar 2016. gada 25. m aija Zem es nom as līgum a Nr. 13/16 2.2. un 7.3. punktiem  
līgum a term iņu var saīsināt tikai ar abu līgum slēdzēju rakstveida vienošanos un līgum a 
noteikum us var grozīt un līgum u pārtraukt pirm s term iņa pēc pušu savstarpējās vienošanās. 
Grozījum i līgum ā stājas spēkā pēc to rakstiskas noform ēšanas un abpusējas parakstīšanas.

Nom nieks iesniegum ā lūdzis izbeigt līgum u ar 2024. gada 29. februāri. Ņ em ot vērā, ka 
līgum u var izbeigt, pusēm  vienojoties, un lēm um s tiek pieņem ts 2024. gada m artā, Zem es nomas 
līgum s izbeidzam s 2024. gada 31. martā.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 21. punktu, A dm inistratīvo 
teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 6. punktu, C ivillikum a 1482. un 
2173.pantu, 2016. gada 25.m aija Zem es nom as līgum a Nr. 13/16 2.2. un 7.3. punktu, ņem ot vērā 
(svītrots)20.02.2024. iesniegum u N r.2.5-2/24/713, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības 
kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 30. punkts),

1. Izbeigt ar (svītrots), 2016. gada 25. m aijā noslēgto Zem es nom as līgum u Nr. 13/16 
par zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5625 007 0176, Aknīstes pagastā, Jēkabpils novadā,
1,1 ha platībā, nomu.

2. N oslēgt vienošanos ar (svītrots)par 2016.gada 25.m aija Zem es nom as līgum a Nr. 
13/16 izbeigšanu 2024. gada 31.martā.

3. G rām atvedības nodaļai sarēķināt nom as m aksu atbilstoši faktiskajam  nom as 
termiņam.

4. Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes T eritorij as plānošanas un īpašum u pārvaldīšanas 
nodaļai nodrošināt vienošanās noslēgšanu par zemes nom as līgum a izbeigšanu.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 25.§) № .193

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


5. K ontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikum ā: V ienošanās pie zemes nom as līgum a uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par zemes nom as līgum a izbeigšanu un pārslēgšanu (Elkšņu pagasts)

Iesniedzēji: (svītrots).
Iesniedzēju prasījums: 21.02.2024. (svītrots) iesniegum s ar N r.2.5-2/24/731 un

(svītrotsjiesniegum s ar N r.2.5-2/24/732.
Pam atojoties uz “Valsts un pašvaldību īpašum a privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izm antošanas pabeigšanas likum s” 25. panta pirm o daļu un 26. panta pirm o daļu, (svītrots) ar 
V iesītes novada domes 16.02.2014. lēm um u ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības uz nekustam o 
īpašum u “Sm eltes”, E lkšņu pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 
kadastra apzīm ējum u 5658 002 0040, platība 16,1 ha.

2014. gada 22.m aijā ar (svītrots), (turpm āk -  N om nieki) noslēgts Lauku apvidus zemes 
nom as līgum s par zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5658 002 0040, “Sm eltes”, E lkšņu 
pagastā, 16,1 ha  platībā nom u līdz 2024. gada 21. maijam.

N ekustam ais īpašum s ar kadastra num uru 5658 002 0040 “Sm eltes”, E lkšņu pagasts, 
Jēkabpils novads, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5658 002 0040, platība 16,1 
ha, pieder Jēkabpils novada pašvaldībai. Uz lēm um a pieņem šanas brīdi 2024.gadā Valsts zemes 
dienesta noteiktās zem esgabalu kadastrālā vērtība ir 5745,00 euro.

Uz zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5658 002 0040 atrodas (svītrots)piederošas 
būves ar adresi: “Sm eltes”, E lkšņu pag., Jēkabpils nov., LV 5237.

(svītrots)nav zemes nom as m aksas un nekustam ā īpašum a nodokļa m aksājum a parāda.
Jēkabpils novada pašvaldībā 21.02.2024. saņemti un ar Nr.2.5-2/24/731 reģistrēts 

(svītrots), iesniegum s par 2014. gada 22. m aija Lauku apvidus zemes nom as līgum a izbeigšanu 
daļā no zemes vienības, atstājot lietošanā apm ēram  6 h a  zemes un ar N r.2.5-2/24/732 reģistrēts 
(svītrots), iesniegum s par 2014. gada 22. m aija Lauku apvidus zemes nom as līgum a izbeigšanu, 
par zemes vienību ar kadastra apzīm ējum u 5658 002 0040, “Sm eltes”, E lkšņu pagastā -  16,1 ha 
platībā.

Saskaņā ar 2014. gada 22. m aija Lauku apvidus zemes nom as līgum a 2.2. un 6.2. punktiem  
līgum a term iņu var m ainīt tikai ar abu līgum slēdzēju rakstveida vienošanos un līgum a noteikum us 
var grozīt pusēm  rakstiski vienojoties. Grozījum i līgum ā stājas spēkā pēc to  rakstiskas 
noform ēšanas un abpusējas parakstīšanas.

Valsts un pašvaldību īpašum a privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izm antošanas 
pabeigšanas likum a 25. panta otrajā daļā noteikts, ka  persona, kurai zem es pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirm ajā daļā m inētajos gadījum os vai kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeigušās saskaņā ar likum u “Par zem es reform as pabeigšanu lauku apvidos", iegūst 
zemes nom as pirm tiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Zem es nom as līgum u slēdz uz laiku, kas 
nav mazāks par 10 gadiem , ja  vien zemes nom nieks nevēlas noslēgt zem es nom as līgum u uz īsāku 
termiņu. Ja  zemes nom nieks vēlas, zemes nom as līgum s tiek pagarināts. Zem es nom niekam  ir 
tiesības zemes nom as līgum u ierakstīt zemesgrāmatā.

M inistru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikum u N r.644 „Noteikum i par neizpirktās 
lauku apvidus zemes nom as līgum a noslēgšanas un nom as m aksas aprēķināšanas kārtību” 2.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 26.§) N r.194

mailto:pasts@jekabpils.lv


punktā noteikts, ka  lauku apvidus zemes nom as līgum u par visu pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi 
vai par šīs zemes daļu var noslēgt persona, kas ieguvusi nom as pirm tiesības saskaņā ar Valsts un 
pašvaldību īpašum a privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izm antošanas pabeigšanas likum a
25.panta otro daļu. Iepriekšm inēto noteikum u 5. punktā noteikts, ka  lai noslēgtu zemes nom as 
līgumu, pirm tiesīgā persona attiecīgajā v ietējā pašvaldībā iesniedz šādus dokum entus - fiziskā 
persona - iesniegum u, kurā norādīts zemes pastāvīgā lietotāja vārds, uzvārds, personas kods, 
dzīvesvietas adrese vai cita adrese, kurā persona ir sasniedzam a, nom ājam ā zemes p latība un 
zemes lietošanas mērķis.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10.panta pirm ās daļas 16.punktu un 21.punktu, Valsts 
un pašvaldību īpašum a privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izm antošanas pabeigšanas 
likum a 25.panta otro daļu, A dm inistratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u
6.punktu, M inistru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikum u N r.644 „N oteikum i par neizpirktās 
lauku apvidus zemes nom as līgum a noslēgšanas un nom as m aksas aprēķināšanas kārtību” 2., 5. 
un 7. punktu, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols 
Nr. 3, 31. punkts),

Jēkabpils novada dome nolem j:

1. Izbeigt ar (svītrots), 2014. gada 22.m aijā noslēgto Lauku apvidus Zem es nom as līgum u 
par zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5658 002 0040, “Sm eltes”, E lkšņu pagasts, Jēkabpils 
novads 16,1 ha  nom u ar 2024.gada 31.m artu un noslēgt vienošanos (pielikumā).

2. Pārslēgt ar (svītrots), Lauku apvidus zemes nom as līgum u par zemes vienības ar 
kadastra apzīm ējum u 5658 002 0040, “Sm eltes”, E lkšņu pagasts, Jēkabpils novads daļas, platībā
6,0 ha  iznom āšanu uz laiku līdz 2034.gada 21.m aijam  (pielikumā). Zem es lietošanas m ērķis - 
lauksaim niecība (zeme, uz kuras galvenā saim nieciskā darbība ir lauksaim niecība, N ĪLM  kods 
0101).

3. N oteikt nom as m aksu par lēm um a 2.punktā m inētā nekustam ā īpašum a lietošanu gadā 
0,5 % apm ērā no Valsts zemes dienesta noteiktās zem esgabala kadastrālās vērtības. Papildus 
Nom as m aksai Nom nieks m aksā Iznom ātājam  pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustam ā 
īpašum a nodokli.

4. Iekļaut lēm um a 3.punktā noteikto nom as m aksu tām ē “E lkšņu pagasta teritoriju  un 
m ājokļu apsaim niekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.30.

5. Kontroli par lēm um a izpildi iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikum ā: 1. V ienošanās par lauku apvidus zem es nom as līgum a izbeigšanu uz 1 lp.;
2. Lauku apvidus zemes nom as līgums uz 4 lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 27.§) Nr.195

Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu ("Sm eltes", E lkšņu pagasts)

Iesniedzējs: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: Jēkabpils novada pašvaldībā 01.03.2024. saņem tais iesniegum s Nr. 2.5
2/24/853

(svītrots), ir iesniegusi Jēkabpils novada pašvaldībā iesniegum u par 6 ha zem es izpirkšanu 
pirm pirkum a kārtībā, kas ir daļa no zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5658 002 0040. 
Izvērtējot Jēkabpils novada pašvaldības rīcībā esošo inform āciju, konstatēts:

1) N ekustam ais īpašum s “Sm eltes”, kadastra num urs 5658 002 0040, E lkšņu pagastā, 
Jēkabpils novadā, ir reģistrēts Zem gales rajona tiesas E lkšņu pagasta zemesgrām atas 
nodalījum ā Nr. 100000555593 un sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 
5658 002 0040, kuras p latība ir 16,1 ha  -  īpašnieks Jēkabpils novada pašvaldība.

2) N ekustam ais īpašum s nav apgrūtināts ar kredītsaistībām  vai citām  lietu tiesībām  par labu 
citai personai.

3) Zem e ir iznom āta (svītrots)un, pam atojoties uz Publiskas personas m antas atsavināšanas 
likum a 4. panta ceturtās daļas 8. punktu, viņiem  ir pirm pirkum a tiesības uz nekustam ā 
īpašum a “Sm eltes” , kadastra num urs 5658 002 0040, zemi E lkšņu pagastā, Jēkabpils 
novadā. (svītrots) ir atteicies no zemes nom as, bet (svītrots)vēlas turpināt nom āt tikai 6 ha 
zemes, kā arī to izpirkt. U z zem es vienības arī atrodas (svītrots)piederošas būves.

4) Ņ em ot vērā (svītrots)iesniegum u, ir nepieciešam s zemes vienību ar kadastra apzīm ējum u 
5658 002 0040 sadalīt, izstrādājot zemes ierīcības projektu, atbilstoši grafiskajam  
pielikumam.

5) Zem es ierīcības likum a 8. panta pirm ās daļas 3. punkts paredz zemes ierīcības projekta 
izstrādes nepieciešam ību zem esgabala sadalīšanai.

6) Saskaņā ar V iesītes novada pašvaldības 20.06.2019. saistošajiem  noteikum iem  Nr.2019/3 
(prot. N r.7., 18.#) un 17.10.2019. saistošajiem  noteikum iem  N r.2019/8 (prot. N r.13., 25.#) 
“V iesītes novada teritorij as plānoj um a grafiskā daļa un teritorij as izm antošanas un apbūves 
noteikum i” un E lkšņu pagasta funkcionālo zonējum u, nekustam ā īpašum a “Sm eltes”, 
E lkšņu pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienība ar kadastra apzīm ējum u 5658 002 0040 
atrodas plānotaj ā (atļautaj ā) teritorij ā -  m ežu teritorij a (M).

7) N ekustam ā īpašum a valsts kadastra inform ācijas sistēm ā zemes vienībai ar kadastra 
apzīm ējum u 5658 002 0040, 16.1 ha platībā, ir reģistrēts nekustam ā īpašum a lietošanas 
m ērķis -  zeme, uz kuras galvenā saim nieciskā darbība ir lauksaim niecība (0101).

8) Saskaņā ar A dm inistratīvo teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a 11. panta trešo un ceturto 
daļu, nosaukum i atdalītajām  zemes vienībām  tiks piešķirti pieņem ot lēm um u par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu.

9) N ekustam ā īpašum a lietošanas m ērķi nosakām i atbilstoši faktiskajai situācijai un saskaņā 
ar V iesītes novada pašvaldības 20.06.2019. saistošajiem  noteikum iem .

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 21. punktu, A dm inistratīvo 
teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a 11. panta trešo un ceturto daļu, M inistru kabineta 2006. gada 
20. jū n ija  noteikum u N r.496 “N ekustam ā īpašum a lietošanas m ērķu klasifikācija un nekustam ā 
īpašum a lietošanas m ērķu noteikšanas un m aiņas kārtība” 16.1. apakšpunktu, M inistru  kabineta 
2013. gada 30. aprīļa noteikum u N r.240 “V ispārīgie teritorijas plānošanas, izm antošanas un 
apbūves noteikum i” 65.2 apakšpunktu, V iesītes novada pašvaldības 20.06.2019. saistošajiem  
noteikum iem  Nr.2019/3 (prot. N r.7., 18.#) un 17.10.2019. saistošajiem  noteikum iem  Nr.2019/8 
(prot. N r.13., 25.#) “V iesītes novada teritorijas plānojum a grafiskā daļa un teritorijas izm antošanas 
un apbūves noteikum i” , Jēkabpils novada dom es A ttīstības un tautsaim niecības komitejas
11.03.2024. (protokols Nr.3, 32. punkts)

Jēkabpils novada dom e no lem j:

1. A tļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustam ā īpašum a “Sm eltes”, kadastra num urs 
5658 002 0040, zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5658 002 0040, 16,1 ha  platībā, 
sadalīšanai, izveidojot divas zemes vienības ar provizoriskām  platībām  6,0 h a  un 10,1 ha.

2. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījum us (pielikumā).
3. N oteikt, ka projektēto zemes vienību platības var tik t precizētas, veicot zem es kadastrālo 

uzmērīšanu.
4. Zem es ierīcības projektu jāsaskaņo ar Zem es ierīcības inženieri (grafisko daļu *.dwg 

form ātā sūtīt uz elektroniskā pasta adresi: daina.akm ene@ jekabpils.lv).
5. Zem es ierīcības projektu apstiprināšanai iesniegt Jēkabpils novada domei.
6. Lēm um u var pārsūdzēt v iena m ēneša laikā no tā  spēkā stāšanās dienas A dm inistratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu nam ā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustam ā īpašum a atrašanās vietas, ju rid iskā persona - 
pēc juridiskās adreses).

5. Kontroli par lēm um a izpildi veikt Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes vadītājam.

Pielikum ā: Zem es ierīcības projekta izstrādes nosacījum i uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

I. Erte 
29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2

PIELIKUM S
Apstiprināts

mailto:daina.akmene@jekabpils.lv


ar Jēkabpils novada domes
28.03.2024. sēdes lēm um u Nr.195 

(protokols Nr.6, 27. punkts)

Zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumi 
nekustam ā īpašum a “Smeltes” (Elkšņu pagasts, Jēkabpils novads) zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5658 002 0040 sadalīšanai

Zemes ierīcības projekts jāizstrādā saskaņā ar likumu “Zemes ierīcības likums”, 
Aizsargjoslu likumu, Dokumentu juridiskā spēka likumu, 2016.gada 2.augusta Ministru Kabineta 
noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 2006. gada 20. jūnija 
Ministru Kabineta noteikumu Nr. 496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācijas un 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Ministru kabineta 
2013.gada 30.aprīļa noteikumu Nr.240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un 
apbūves noteikumi”65.2 apakšpunktu, 2018. gada 4. septembra noteikumiem Nr. 558 
“Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība”, un Viesītes novada pašvaldības 
20.06.2019. saistošajiem noteikumiem Nr. 2019/3 (prot. Nr.7., 18.#) un 17.10.2019. saistošajiem 
noteikumiem Nr. 2019/8 (prot. Nr. 13., 25. #) “Viesītes novada teritorijas plānojuma grafiskā daļa 
un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi ”

1. Prasības izstrādātājam:
1.1 Zem es ierīcības projektu (turpm āk - Projektu) izstrādā sertificēta persona.
1.2 Projekta izstrādi un zem es ierīcības darbus finansē projekta ierosinātājs.

2. Projekta izstrādes mērķis:
Sadalīt nekustam ā īpašum a “Sm eltes”, E lkšņu pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 
5658 002 0040, zem es vienību ar kadastra apzīm ējum u 5658 002 0040 -  16,1 h a  platībā, divās 
zemes vienībās - ar provizorisku platību 6,0 h a  un 10,1 ha, platības precizējam as pēc projektēto 
zemes vienību robežu kadastrālās uzmērīšanas.

3. Teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana:
3.1. Saskaņā ar V iesītes novada pašvaldības 20.06.2019. saistošajiem  noteikum iem  Nr. 2019/3 
(prot. Nr. 7., 18. #) un 17.10.2019. saistošajiem  noteikum iem  Nr. 2019/8 (prot. Nr. 13., 25. #) 
“Viesītes novada teritorijas plānojum a grafiskā daļa un teritorijas izm antošanas un apbūves 
noteikum i” un E lkšņu pagasta funkcionālo zonējum u, nekustam ā īpašum a “Sm eltes”, E lkšņu 
pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienība ar kadastra apzīm ējum u 5658 002 0040 atrodas 
plānotajā (atļautajā) teritorijā -  lauksaim niecības teritorija (L).
3.2. Projektētajās zemes vienībās nosakām i apgrūtinājum i atbilstoši Latvijas Republikas 
norm atīvajiem  aktiem  un V iesītes novada teritorijas plānojumam.

4. Projekta sastāvs:
A tbilstoši 02.08.2016. L R  M inistru kabineta noteikum u Nr. 505 “Zem es ierīcības projekta 
izstrādes noteikum i” III daļai.

5. Projekta grafiskā daļa:
Projekta grafisko daļu izstrādā digitālā veidā vektordatu form ā (*.dwg vai *.dgn datņu formātā) 
Latvijas ģeodēzisko koordinātu sistēm ā -  m ērogā M  1:5 000, uz zem es robežu plāna pam atnes, 
ievērojot M inistru K abineta noteikum u Nr. 505 “Zem es ierīcības projekta izstrādes noteikum i” 
prasības.

6. N ekustam ā īpašum a veidošanas nosacījumi:
6.1. N ekustam ā īpašum a lietošanas m ērķi zem es gabalos nosakām i pēc nekustam ā īpašum a 
sadales, atbilstoši M K  noteikum iem  Nr. 496 “N ekustam ā īpašum a lietošanas m ērķu 
klasifikācija un nekustam ā īpašum a lietošanas m ērķu noteikšana un m aiņas kārtība” ;
6.2. A pgrūtinājum i/ierobežojum i uzrādām i atbilstoši V iesītes novada pašvaldības 20.06.2019. 
saistošajiem  noteikum iem  Nr. 2019/3 (prot. Nr. 7., 18. #) un 17.10.2019. saistošajiem  
noteikum iem  Nr. 2019/8 (prot. Nr. 13., 25. #) “V iesītes novada teritorijas plānojum a grafiskā 
daļa un teritorijas izm antošanas un apbūves noteikum i” .

3



6.3. N odrošināt piekļūšanas iespējas katrai projektētajai zem es vienībai;
6.4. Sniegt priekšlikum us par nosaukum iem  un adresēm.

7. Institūcijas, no kurām  pieprasām i izstrādes nosacījumi:
7.1. AS “ Sadales tīk ls” ;
7.2. Valsts SIA “Zem kopības m inistrijas nekustam ie īpašum i” ;
7.3. citas institūcijas pēc nepieciešam ības.

8. Institūcijas, ar kurām  nepieciešam s veikt papildus saskaņojumu:
Projekta grafisko daļu nosūta pārbaudei un reģistrēšanai pašvaldības deleģētajai personai SIA 
“M D C ” uz e-pasta adresi: infodati@ m dc.lv

9. Projekta apstiprināšanas kārtība:
9.1. projektu un iesniegum u par projekta apstiprināšanu iesniedz elektroniski, nosūtot uz e-pastu: 
atti stib as.parval de@j ekabpils. lv
9.2. Projektu apstiprina Jēkabpils novada dom e viena m ēneša laikā pēc tā saņemšanas.
10. Prasības projekta noformēšanai:

Projektu noform ē atbilstoši L R  M inistru kabineta 2016. gada 2. augusta noteikum iem  Nr.505 
“Zem es ierīcības projekta izstrādes noteikum i” .

11. Zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5658 002 0040 sadalīšanas grafiskā shēma:

Inara Erte 29458795

4

mailto:infodati@mdc.lv


JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nekustam a īpašum a otras izsoles sakum a cenas apstiprināšanu un izsoles rīkošanu (Kalna 
iela 15A, V iesīte)

Jēkabpils novada dome 21.12.2022. pieņēm a lēm um u N r.1188 “Par pašvaldībai piekritīgā 
zemes īpašum a sadalīšanu, nosaukum a piešķiršanu”, ar ko nolem ts sadalīt zemes vienību Z aļā iela 
10, V iesītes pilsētā un atdalītajām  daļām  piešķirt jaunus nosaukum us, kā  arī atdalītās zemes 
vienības atsavināt elektroniskā izsolē.

Jēkabpils novada pašvaldības iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” vadītājs
11.12.2023. pieņēm a lēm um u Nr. 1-40/23/61 “Par nosacītās cenas un nekustam ā īpašum a izsoles 
noteikum u” apstiprināšanu (K alna iela 15A, V iesīte)”, ar kuru nolem ts Jēkabpils novada Attīstības 
pārvaldes Izsoles kom isijai rīkot nekustam ā īpašum a ar kadastra Nr. 5615 001 0354, K alna iela 
15A, V iesīte, Jēkabpils novads, sastāvoša no zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5615 001 
0350, ar platību 0,4954, izsoli, pārdodot to atklātā, elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli un 
apstiprināt izsoles nosacīto cenu 3800,00 euro, kas ir arī nekustam ā īpašum a izsoles sākum a cena, 
kā arī apstiprināti izsoles noteikum i.

N ekustam ā īpašum a ar kadastra Nr.5615 001 0354, K alna iela 15A, V iesīte, Jēkabpils 
novads, elektroniskā izsole, saskaņā ar izsoles noteikum iem , tika organizēta no 25.01.2024. plkst. 
13:00 līdz 26.02.2024. plkst.13:00. U z izsoli neviena persona nereģistrējās, par ko 27.02.2024 
izdots Akts par izsoles atzīšanu par nenotikušu Nr. 3496164/0/2024-AKT.

Pam atojoties uz Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja 04.03.2024. lēm um u N r.1- 
41/24/56 “Par pirm ās izsoles atzīšanu par nenotikušu (K alna iela 15A, V iesīte)”, nekustam ā 
īpašum a ar kadastra N r.5615 001 0354, K alna iela 15A, Viesīte, Jēkabpils novads, izsole tika 
atzīta par nenotikušu, jo  neviens pretendents uz izsoli nepieteicās.

Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 31. panta pirm ā daļa paredz, j a  neviens 
pircējs nav pārsolījis izsoles sākum cenu vai arī nosolītājs nav sam aksājis nosolīto cenu, izsole ar 
augšupejošu soli atzīstam a par nenotikušu.

Ievērojot m inēto, būtu rīkojam a otrā izsole, sam azinot izsoles sākum a cenu par 20 
procentiem.

Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 32. panta pirm ās daļas 1. punkts paredz, 
ka rīkojot otro izsoli ar augšupejošu soli, izsoles sākum cena pazem inām a ne vairāk kā par 20 
procentiem  no nosacītās cenas. L ietderīgi sam azināt nekustam ā īpašum a sākum cenu par 20%  un 
noteikt otrās izsoles nosacīto cenu 3040.00 euro  (trīs tūkstoši četrdesm it eiro un 00 centi)

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 3. panta pirm ās daļas 1. 
punktu un otro daļu, 5. panta piekto daļu, 9. panta otro daļu, 10. pantu, 31. panta pirmo, otro un 
trešo daļu, 32. panta pirm ās daļas 1. punktu, 36. panta trešo daļu, Publiskas personas finanšu 
līdzekļu un m antas izšķērdēšanas novēršanas likum a 3. panta 2. punktu, Jēkabpils novada domes
21.12.2022. lēm um u N r.1188 “Par pašvaldībai piekritīgā zemes īpašum a sadalīšanu, nosaukum a 
piešķiršanu”, Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes vadītāja 11.12.2023. lēm um u Nr. 1-40/23/61 
“Par nosacītās cenas un nekustam ā īpašum a izsoles noteikum u apstiprināšanu (Kalna iela 15A,

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 28.§) N r.196

mailto:pasts@jekabpils.lv


V iesīte)”, Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja 04.03.2024. lēm um u N r.1-41/24/56 “Par 
pirm ās izsoles atzīšanu par nenotikušu (K alna iela 15A, V iesīte)”,Jēkabpils novada dom es 2023. 
gada 13. jū lija  saistošo noteikum u N r.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikum s”, kas apstiprināti 
ar Jēkabpils novada dom es 2023. gada 13. jū lija  lēm um u Nr.631 “Par saistošo noteikum u 
apstiprināšanu” 67. punktu, Jēkabpils novada dom es 2023. gada 28. septem bra saistošo noteikum u 
N r.35 “Grozījum i Jēkabpils novada domes 2023. gada 13. jū lija  saistošajos noteikum os N r.26 
“Jēkabpils novada pašvaldības nolikum s”, kas apstiprināti ar Jēkabpils novada dom es 2023. gada 
28. septem bra lēm um u N r.1009 “Par saistošo noteikum u apstiprināšanu” 83. punktu, Jēkabpils 
novada A ttīstības pārvaldes 2023. gada 4. septem bra rīkojum u N r.1-7/23/154 “Par Jēkabpils 
novada A ttīstības pārvaldes Izsoles kom isiju un tās nolikum a apstiprināšanu” , Jēkabpils novada 
A ttīstības pārvaldes 2023. gada 4. septem bra rīkojum u N r.1-7/23/153 “Par kārtības apstiprināšanu 
(Kārtība, kādā tiek nodrošināta nekustam ā īpašum a atsavināšana, j a  pieņem ts attiecīgs Jēkabpils 
novada domes lēm um s un atsavināšanas veids noteikts - izsole)”, un ņem ot vērā Attīstības un 
tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 33. punkts),

Jēkabpils novada dom e no lem j:

1. Organizēt nekustam ā īpašum a ar kadastra Nr.5615 001 0354, K alna iela 15A, Viesīte, 
Jēkabpils novads, sastāvoša no vienas zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5615 001 
0350, platībā 0.4954 ha, otro izsoli, pārdodot to atklātā m utiskā izsolē ar augšupejošu soli.

2. Apstiprināt lēm um a 1 .punktā m inētā nekustam ā īpašum a otrās izsoles sākum a cenu 3040,00 
euro (trīs tūkstoši četrdesm it eiro un 00 centi).

3. Iestādei “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” organizēt un rīkot lēm um a 1. punktā m inētā 
nekustam ā īpašum a otro izsoli, pārdodot to atklātā m utiskā izsolē ar augšupejošu soli.

4. Ieņēm um us no nekustam ā īpašum a atsavināšanas novirzīt šādi:
4.1. 10% no ieņēm um iem  novirzīt pašvaldības nekustam o īpašum u dokumentācij as sakārtošanai 

(budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
4.2. 90%  no ieņēm um iem  iekļaut tām ē “Jēkabpils novada pašvaldība teritoriju  attīstība” 

(budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).
5. Kontroli par lēm um a izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram .

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nekustam a īpašum a otras izsoles sakum a cenas apstiprināšanu un izsoles rīkošanu 
("Dzenīši", Aknīstes pagasts)

Jēkabpils novada dom e 13.07.2023. pieņēm a lēm um u Nr.673 “Par nekustam ā īpašum a 
atsavināšanas procesa uzsākšanu (A knīstes pagasts)”, ar ko nolem ts atsavināt atklātā izsolē ar 
augšupejošu soli nekustam o īpašum u ar kadastra num uru 5625 001 0155 “D zenīši”, Aknīstes 
pagasts, Jēkabpils novads.

Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes vadītājs 11.12.2023. pieņēm a lēm um u Nr. 1
40/23/59 “Par nosacītās cenas un izsoles noteikum u apstiprināšanu (“D zenīši”, Aknīstes 
pagasts)”, ar kuru nolem ts Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes Izsoles kom isijai rīkot nekustam ā 
īpašum a ar kadastra Nr. 5625 001 0155, “D zenīši”, A knīstes pagasts, Jēkabpils novads, sastāvoša 
no zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5625 001 0155, ar platību 2,5 ha, izsoli, pārdodot to 
atklātā, elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli un apstiprināt izsoles nosacīto cenu 9800,00 euro, 
kas ir arī nekustam ā īpašum a izsoles sākum a cena, kā arī apstiprināti izsoles noteikumi.

N ekustam ā īpašum a ar kadastra Nr.5625 001 0155, “D zenīši”, Aknīstes pagasts, Jēkabpils 
novads, elektroniskā izsole, saskaņā ar izsoles noteikum iem , tika organizēta no 25.01.2024. plkst. 
13:00 līdz 26.02.2024. plkst.13:00. U z izsoli neviena persona nereģistrējās, par ko 27.02.2024 
izdots Akts par izsoles atzīšanu par nenotikušu Nr. 3496158/0/2024-AKT.

Pam atojoties uz Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja 04.03.2024. lēm um u N r.1- 
41/24/55 “Par pirm ās izsoles atzīšanu par nenotikušu (“D zenīši”, Aknīstes pagasts)”, nekustam ā 
īpašum a ar kadastra Nr.5625 001 0155, “D zenīši”, Aknīstes pagasts, Jēkabpils novads, izsole tika 
atzīta par nenotikušu, jo  neviens pretendents uz izsoli nepieteicās.

Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 31. panta pirm ā daļa paredz, j a  neviens 
pircējs nav pārsolījis izsoles sākum cenu vai arī nosolītājs nav sam aksājis nosolīto cenu, izsole ar 
augšupejošu soli atzīstam a par nenotikušu.

Ievērojot m inēto, būtu rīkojam a otrā izsole, sam azinot izsoles sākum a cenu par 20 
procentiem.

Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 32. panta pirm ās daļas 1. punkts paredz, 
ka rīkojot otro izsoli ar augšupejošu soli, izsoles sākum cena pazem inām a ne vairāk kā par 20 
procentiem  no nosacītās cenas. L ietderīgi sam azināt nekustam ā īpašum a sākum cenu par 20%  un 
noteikt otrās izsoles nosacīto cenu 7840.00 euro (septiņi tūkstoši astoņi simti četrdesm it eiro un 
00 centi).

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 3. panta pirm ās daļas 1. 
punktu un otro daļu, 5. panta piekto daļu, 9. panta otro daļu, 10. pantu, 31. panta pirmo, otro un 
trešo daļu, 32. panta pirm ās daļas 1. punktu, 36. panta trešo daļu, Publiskas personas finanšu 
līdzekļu un m antas izšķērdēšanas novēršanas likum a 3. panta 2. punktu, Jēkabpils novada domes
13.07.2023. lēm um u Nr.673 673 “Par nekustam ā īpašum a atsavināšanas procesa uzsākšanu 
(Aknīstes pagasts)”, Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes vadītāja 11.12.2023. lēm um u Nr. 1
40/23/59 “Par nosacītās cenas un izsoles noteikum u apstiprināšanu (“D zenīši”, Aknīstes

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 29.§) N r.197

mailto:pasts@jekabpils.lv


pagasts)”, Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes vadītāja 04.03.2024. lēm um u N r.1-41/24/55 “Par 
pirm ās izsoles atzīšanu par nenotikušu (“D zenīši”, Aknīstes pagasts)”,Jēkabpils novada domes 
2023. gada 13. jū lija  saistošo noteikum u N r.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikum s”, kas 
apstiprināti ar Jēkabpils novada dom es 2023. gada 13. jū lija  lēm um u Nr.631 “Par saistošo 
noteikum u apstiprināšanu” 67. punktu, Jēkabpils novada domes 2023. gada 28. septem bra saistošo 
noteikum u Nr.35 “Grozījum i Jēkabpils novada dom es 2023. gada 13. jū lija  saistošajos noteikum os 
N r.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikum s”, kas apstiprināti ar Jēkabpils novada dom es 2023. 
gada 28. septem bra lēm um u Nr.1009 “Par saistošo noteikum u apstiprināšanu” 83. punktu, 
Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes 2023. gada 4. septem bra rīkojum u N r.1-7/23/154 “Par 
Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes Izsoles kom isiju  un tās nolikum a apstiprināšanu”, Jēkabpils 
novada A ttīstības pārvaldes 2023. gada 4. septem bra rīkojum u N r.1-7/23/153 “Par kārtības 
apstiprināšanu (Kārtība, kādā tiek nodrošināta nekustam ā īpašum a atsavināšana, j a  pieņem ts 
attiecīgs Jēkabpils novada domes lēm um s un atsavināšanas veids noteikts - izsole)”, un ņem ot 
vērā Attīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols N r.3, 34. punkts),

Jēkabpils novada dom e no lem j:

1. Organizēt nekustam ā īpašum a ar kadastra Nr.5625 001 0155, “D zenīši”, A knīstes pagasts, 
Jēkabpils novads, sastāvoša no vienas zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5625 001 
0155, 2,5 ha  platībā, otro izsoli, pārdodot to atklātā m utiskā izsolē ar augšupejošu soli.

2. Apstiprināt lēm um a 1 .punktā m inētā nekustam ā īpašum a otrās izsoles sākum a cenu 7840,00 
euro (septiņi tūkstoši astoņi simti četrdesm it eiro un 00 centi).

3. Iestādei “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” organizēt un rīkot lēm um a 1. punktā m inētā 
nekustam ā īpašum a otro izsoli, pārdodot to atklātā m utiskā izsolē ar augšupejošu soli.

4. Ieņēm um us no nekustam ā īpašum a atsavināšanas novirzīt šādi:
4.1. 10% no ieņēm um iem  novirzīt pašvaldības nekustam o īpašum u dokumentācij as sakārtošanai 

(budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
4.2. 90%  no ieņēm um iem  iekļaut tām ē “Jēkabpils novada pašvaldība teritoriju attīstība”(budžeta 

klasifikācijas kods 06.200.03).
5. Kontroli par lēm um a izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram .

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nekustam a īpašum a otras izsoles sakum a cenas apstiprināšanu un izsoles rīkošanu (Kalna 
iela 13B, V iesīte)

Jēkabpils novada dome 21.12.2022. pieņēm a lēm um u N r.1188 “Par pašvaldībai piekritīgā 
zemes īpašum a sadalīšanu, nosaukum a piešķiršanu”, ar ko nolem ts sadalīt zemes vienību Z aļā iela 
10, V iesītes pilsētā un atdalītajām  daļām  piešķirt jaunus nosaukum us, kā  arī atdalītās zemes 
vienības atsavināt elektroniskā izsolē.

Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes vadītājs 11.12.2023. pieņēm a lēm um u Nr. 1
40/23/60 “Par nosacītās cenas un nekustam ā īpašum a izsoles noteikum u apstiprināšanu (K alna 
iela 13B, V iesīte)”, ar kuru nolem ts Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes Izsoles kom isijai rīkot 
nekustam ā īpašum a ar kadastra Nr. 5615 001 0355, K alna iela 13B, V iesīte, Jēkabpils novads, 
sastāvoša no zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5615 001 0351, ar platību 0,5613 ha, izsoli, 
pārdodot to  atklātā, elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli un apstiprināt izsoles nosacīto cenu
2300,00 euro, kas ir arī nekustam ā īpašum a izsoles sākum a cena, kā arī apstiprināja izsoles 
noteikumus.

N ekustam ā īpašum a ar kadastra Nr.5615 001 0355, K alna iela 13B, V iesīte, Jēkabpils 
novads, elektroniskā izsole, saskaņā ar izsoles noteikum iem , tika organizēta no 25.01.2024. plkst. 
13:00 līdz 26.02. 2024. plkst.13:00. U z izsoli neviena persona nereģistrējās, par ko 27.02.2024 
izdots Akts par izsoles atzīšanu par nenotikušu Nr. 3496161/0/2024-AKT.

Pam atojoties uz Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja 04.03.2024. lēm um u N r.1- 
41/24/57 “Par pirm ās izsoles atzīšanu par nenotikušu (K alna iela 13B, V iesīte)”, nekustam ā 
īpašum a ar kadastra N r.5615 001 0355, K alna iela 13B, V iesīte, Jēkabpils novads, izsole tika 
atzīta par nenotikušu, jo  neviens pretendents uz izsoli nepieteicās.

Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 31. panta pirm ā daļa paredz, j a  neviens 
pircējs nav pārsolījis izsoles sākum cenu vai arī nosolītājs nav sam aksājis nosolīto cenu, izsole ar 
augšupejošu soli atzīstam a par nenotikušu.

Ievērojot m inēto, būtu rīkojam a otrā izsole, sam azinot izsoles sākum a cenu par 20 
procentiem.

Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 32. panta pirm ās daļas 1. punkts paredz, 
ka rīkojot otro izsoli ar augšupejošu soli, izsoles sākum cena pazem inām a ne vairāk kā par 20 
procentiem  no nosacītās cenas. L ietderīgi sam azināt nekustam ā īpašum a sākum cenu par 20%  un 
noteikt otrās izsoles nosacīto cenu 1840.00 euro  (viens tūkstotis astoņi sim ti četrdesm it eiro un 00 
centi).

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 3. panta pirm ās daļas 1. 
punktu un otro daļu, 5. panta piekto daļu, 9. panta otro daļu, 10. pantu, 31. panta pirmo, otro un 
trešo daļu, 32. panta pirm ās daļas 1. punktu, 36. panta trešo daļu, Publiskas personas finanšu 
līdzekļu un m antas izšķērdēšanas novēršanas likum a 3. panta 2. punktu, Jēkabpils novada domes 
21.12.2022. lēm um u N r.1188 “Par pašvaldībai piekritīgā zemes īpašum a sadalīšanu, nosaukum a 
piešķiršanu”, Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes vadītāja 11.12.2023. lēm um u Nr. 1-40/23/60

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 30.§) N r.198

mailto:pasts@jekabpils.lv


“Par nosacītās cenas un nekustam ā īpašum a izsoles noteikum u apstiprināšanu (K alna iela 13B, 
V iesīte)”, Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja 04.03.2024. lēm um u Nr.1-41/24/57 “Par 
pirm ās izsoles atzīšanu par nenotikušu (K alna iela 15A, V iesīte)”,Jēkabpils novada dom es 2023. 
gada 13. jū lija  saistošo noteikum u N r.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikum s”, kas apstiprināti 
ar Jēkabpils novada dom es 2023. gada 13. jū lija  lēm um u Nr.631 “Par saistošo noteikum u 
apstiprināšanu” 67. punktu, Jēkabpils novada dom es 2023. gada 28. septem bra saistošo noteikum u 
N r.35 “Grozījum i Jēkabpils novada domes 2023. gada 13. jū lija  saistošajos noteikum os N r.26 
“Jēkabpils novada pašvaldības nolikum s”, kas apstiprināti ar Jēkabpils novada dom es 2023. gada 
28. septem bra lēm um u N r.1009 “Par saistošo noteikum u apstiprināšanu” 83. punktu, Jēkabpils 
novada A ttīstības pārvaldes 2023. gada 4. septem bra rīkojum u N r.1-7/23/154 “Par Jēkabpils 
novada A ttīstības pārvaldes Izsoles kom isiju un tās nolikum a apstiprināšanu” , Jēkabpils novada 
A ttīstības pārvaldes 2023. gada 4. septem bra rīkojum u N r.1-7/23/153 “Par kārtības apstiprināšanu 
(Kārtība, kādā tiek nodrošināta nekustam ā īpašum a atsavināšana, j a  pieņem ts attiecīgs Jēkabpils 
novada domes lēm um s un atsavināšanas veids noteikts - izsole)”, un ņem ot vērā A ttīstības un 
tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 35. punkts),

Jēkabpils novada dom e no lem j:

1. Organizēt nekustam ā īpašum a ar kadastra Nr.5615 001 0355, K alna iela  13B, V iesīte, 
Jēkabpils novads, sastāvoša no vienas zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5615 001 
0351, 0.5613 ha platībā, otro izsoli, pārdodot to atklātā m utiskā izsolē ar augšupejošu soli.

2. Apstiprināt lēm um a 1 .punktā m inētā nekustam ā īpašum a otrās izsoles sākum a cenu 1840,00 
euro (viens tūkstotis astoņi simti četrdesm it eiro un 00 centi).

3. Iestādei “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” organizēt un rīkot lēm um a 1. punktā m inētā 
nekustam ā īpašum a otro izsoli, pārdodot to atklātā m utiskā izsolē ar augšupejošu soli.

4. Ieņēm um us no nekustam ā īpašum a atsavināšanas novirzīt šādi:
4.1. 10% no ieņēm um iem  novirzīt pašvaldības nekustam o īpašum u dokumentācij as sakārtošanai 

(budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
4.2. 90%  no ieņēm um iem  iekļaut tām ē “Jēkabpils novada pašvaldība teritoriju  attīstība” 

(budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).
5. Kontroli par lēm um a izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram .

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 31.§) Nr.199

Par būvju piespiedu nojaukšanu

Adresāts: būvju -  Ziemeļu iela 12, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā (būvju kadastra apzīmējumi 
56010011444001, 56010011444002; turpmāk -  Būvju īpašums), lietotājs -  (svītrots).

Nolūkā nodrošināt Jēkabpils pilsētas iedzīvotājiem un tās viesiem drošu un sakārtotu 
pilsētvidi, kā arī panākt vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju 
Jēkabpils pilsētā sakārtošanu vai nojaukšanu, Jēkabpils novada dome aktīvi risina jautājumus par 
Jēkabpils pilsētā esošo nekustamo īpašumu sakārtošanu un uzturēšanu atbilstoši tiesību aktu 
prasībām.

Izvērtējusi situāciju saistībā ar Būves tehnisko un vizuālo stāvokli, Jēkabpils novada dome 
konstatē:

1. Atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas (turpmāk -  
NĪVKIS) datiem, Jēkabpils pilsētas domes 12.03.2015. lēmuma Nr.76 “Par zemes reformas 
pabeigšanu Jēkabpils pilsētā” 1. pielikumu “Pašvaldībai piekritīgā zeme”, un Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. punktu, 1. pielikuma 19. punktu, tiesiskā 
valdītāja tiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56010011444, Ziemeļu ielā 12, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, pieder Jēkabpils novada pašvaldībai, reģistrācijas numurs 
90000024205. Īpašuma tiesības uz zemes vienību zemesgrāmatā nav nostiprinātas. Zemes vienība 
Ziemeļu iela 12, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā ir apbūvēta, uz zemes vienības atrodas Jēkabpils 
pilsētas pašvaldībai nepiederošs Būvju īpašums, kas sastāv no divām būvēm.

2. Atbilstoši NĪVKIS uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010011444 Ziemeļu 
ielā 12, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā atrodas divas būves ar kadastra apzīmējumiem 
56010011444001 -  dzīvojamā māja un 56010011444002 -  šķūnis ar adresi Ziemeļu iela 12, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā (turpmāk -  Būves). Īpašuma tiesības uz Būvju īpašumu zemesgrāmatā 
nav nostiprinātas. Pamatojoties uz NĪVKIS un Nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas 
sistēmas datiem, lietotāja tiesības uz Būvju īpašumu pieder (svītrots) (turpmāk -  Lietotājs).

3. Jēkabpils pilsētas būvvalde 2015. gada 19. oktobrī pārbaudē apsekoja Lietotājam 
piekrītošo Būvju īpašumu. Būvju pārbaudes pamatojums: Jēkabpils pilsētas domes 27.08.2015. 
saistošo noteikumu Nr.19 “Par likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” normu piemērošanu 
Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā” 4. punkts. Par pārbaudē konstatēto, Jēkabpils pilsētas 
būvvalde 2015. gada 19. oktobrī pieņēmusi Būves vizuālās apsekošanas aktu (turpmāk -  Akts). 
Aktā būvei ar kadastra apzīmējumu 56010011444001 konstatēja sekojošas vidi degradējošas, 
sagruvušas un cilvēku drošību apdraudošas būves pazīmes -  būve ir neapdzīvota, nav izmantojama 
iepriekš paredzētajai funkcijai sliktā tehniskā stāvokļa dēļ. Ugunsgrēka rezultātā ēkas ziemeļu pusē 
daļēji sagrauta mūrēta ķieģeļu siena un mūra sienā diagonāla plaisa. Dienvidu puses sienā zem loga 
sagrauta ķieģeļu siena un no loga pārsedzes līdz sienas augšējai daļai izveidojusies vertikāla plaisa. 
Nav novērsta pilsētas ainavu degradējošā ietekme, nav veiktas darbības daļēji sagruvušās būves 
sakārtošanai. Būve negatīvi ietekmē pilsētas ainavu. Ir atklātas logu un durvju ailas ēkas sienās. 
Nav veikta būves konservācija. Būve atbilst sagruvušas, vidi degradējošas, cilvēku drošību 
apdraudošas statusam.

mailto:pasts@jekabpils.lv


4. Jēkabpils pilsētas būvvalde 2015. gada 23. novembrī pieņēmusi lēmumu №.39 “Par būves 
atzīšanu kā sagruvušu, vidi degradējošu un cilvēku drošību apdraudošu”, kur nolemts atzīt Būvi kā 
vidi degradējošu, sagruvušu un cilvēku drošību apdraudošu”. Būvi apliek ar nekustamā īpašuma 
nodokļa likmi 3% apmērā no lielākās Būvei piekritīgās zemes vai būves kadastrālās vērtības.

5. Pamatojoties uz 23.06.2020. Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
pielikuma 19. punktu un Pārejas noteikumu 6. pantu, - Jēkabpils novada pašvaldība ar reģistrācijas 
Nr. 90000024205 ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju (tajā skaitā Jēkabpils pilsētas 
būvvalde), finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja. Jēkabpils pilsēta atrodas Jēkabpils 
novada administratīvajā teritorijā.

6. Būvvalde 2023. gada 1. augustā ārpuskārtas pirmreizējā pārbaudē apsekoja Lietotājam 
piekrītošo Būvju īpašumu. Būvju pārbaudes pamatojums: sūdzība. Par pārbaudē konstatēto, 
Būvvalde 2023. gada 7. augustā pieņēmusi Atzinumu par būves ekspluatācijas pārbaudi Nr.BIS- 
BIV-15.1-2023-1057 (35/2.2-4) (turpmāk -  Atzinums). Atzinumā būvei ar kadastra apzīmējumu 
56010011444001 konstatēja sekojošas vidi degradējošas, sagruvušas un cilvēku drošību 
apdraudošas būves pazīmes -  būve netiek ekspluatēta, daļēji sagruvusi, starpstāvu pārsegumi 
pirmsavārijas vai avārijas stāvoklī, pārseguma sijas nenodrošina savu funkciju un apdraud ēkas 
mehānisko stiprību un stabilitāti. Jumta konstrukcijas pirmsavārijas vai avārijas stāvoklī. Koka loga 
rāmji ir satrupējuši, logu un durvju ailes ir vaļējas. Nav nodrošināta nepiederošu personu piekļuve 
ēkai. Būves atbilstības novērtēšana lietošanas drošības prasībai: riski -  uzkrišana. Jumta koka 
konstrukcijas, azbeztcementa loksnes, pārsegums, skurstenis rada uzkrišanas draudus.

7. Būvvaldes būvinspektora atzinums - Būves netiek ekspluatētas, tās ir avārijas stāvoklī. 
Dzīvojamās mājas juma nesošās koka konstrukcijas, azbestcementa loksnes klimatisko apstākļu 
ietekmē rada apdraudējumu un draudus apkārtējai videi. Pārseguma sijas nenodrošina savu 
funkciju un apdraud ēkas mehānisko stiprību un stabilitāti. Īpašuma teritorija nav nožogota, 
nepiederošām personām ir brīva piekļuve ēkai. Šķūņa konstrukcijas apdraud ēkas mehānisko 
stiprību un stabilitāti. Būvju stāvoklis neatbilst Būvniecības likuma 9. pantā noteiktajām 
būtiskajām prasībām būvēm attiecībā uz mehānisko stiprību un lietošanas drošumu. Norādījumi: 
nekavējoties veikt teritorijas norobežošanu; dzīvojamās mājas logu un durvju ailu aiztaisīšanu ar 
fasādei pieskaņotu materiālu; nodrošināt ēkas pret nepiederošu personu iekļūšanu.

8. Būvvalde Atzinumu ar pavadvēstuli Nr.2.2-1/23/89 izpildei 2023. gada 7. augustā 
nosūtījusi Būvju Lietotājam. Tāpat Būvju Lietotājs līdz 2023. gada 28. augustam tika aicināt 
Būvvaldē iesniegt rakstisku paskaidrojumu par Būvju sakārtošanu. Līdz Būvvaldes norādītajam 
termiņam Būvju sakārtošanas darbi nav uzsākti, tāpat arī Būvju Lietotājs nav iesniedzis rakstisku 
paskaidrojumu.

9. Būvvalde Jēkabpils novada Attīstības pārvaldei 2023. gada 8. septembrī uz elektronisko 
pastu attistibas.parvalde@jekabpils.lv nosūtījusi pavadvēstuli Nr.2.2-1/23/98 un Atzinumu, 
atbilstoši Ministru kabineta 19.08.2014. noteikumu Nr.500 “Vispārīgie būvnoteikumi” 159.1 un
159.2. apakšpunktam turpmāko darbību veikšanai.

10. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 62. panta otrās daļas 1. punktu, kā arī ilgstošu 
Būvju Lietotāja bezdarbību attiecībā uz Būvju uzturēšanu un apsaimniekošanu, Pašvaldība Būvju 
Lietotājam nelūdz sniegt rakstisku skaidrojumu par turpmākajām darbībām, veicamajiem darbiem 
un termiņiem, kādos Būvju Lietotājs novērsīs Būvju īpašumam vidi degradējošu, sabrukušu un 
cilvēku drošību apdraudošu būvju pazīmes.

11. Jēkabpils novada pašvaldībā 2024. gada 23. janvārī saņemts būvinženiera Jurija Šiļina 
(būvprakses sertifikāts 4-03873) sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Easywood” , reģistrācijas 
numurs 40103892195, būvkomersanta reģistrācijas numurs 14548, Mežrūpnieku iela 6A, 
Jēkabpils, LV-5201 Tehniskās apsekošanas atzinums. Būves apsekošanas mērķis - ir tās tehniskā 
stāvokļa novērtēšana atbilstoši ēkas stāvoklim un Ziemeļu un Slimnīcas ielu, Jēkabpilī iedzīvotāju 
drošībai un ielu trotuāra garāmgājēju drošībai. Apsekošanā novērtēt būvju ar kadatsra 
apzīmējumiem 56010011444001 un 56010011444002 atbilstību Būvniecības likuma 9. panta 
prasībām, ievērojot 01.11.2021. Ministru kabineta noteikumu Nr.384 “Būvju tehniskās 
apsekošanas būvnormatīvs LBN 405-15" prasības. Kopumā apsekošanas brīdī būves netiek

mailto:attistibas.parvalde@jekabpils.lv


ekspluatētas atbilstoši tās lietošanas veidam un neatbilst Būvniecības likuma 21. panta ceturtās 
daļas un 9. panta prasībām: mehāniskā stiprība un stabilitāte; lietošanas drošība un vides 
pieejamība. Kopsavilkums -  dzīvojamai mājai vidējās un lokālās vietās sliktā stāvoklī atrodas ēkas 
ārējās nesošās sienas, ārsienu konstrukcijas bojātas, deformējušās un redzami atdalījušies 
konstrukciju materiālu daļas. Ēkai iebrukusi daļa jumta seguma un trupes bojātas koka nesošās 
konstrukcijas, kā rezultātā apdraudēta visu būvkonstrukciju nestspēja. Galveno nesošo 
konstrukciju, pārsegumu un jumta tehniskais stāvoklis kopumā vērtējams kā neapmierinošs.

Būvinženiera ieteikumi: Būvju īpašuma fiziskais nolietojums orientējoši sastāda 75% - 80%. 
Nepieciešams norobežot piekļuvi objektam un aizliegt gājēju piekļuvi no pieguļošās teritorijas, jo 
ir ievērojami bojāta būvkonstrukciju nestspēja, kas var apdraudēt cilvēku dzīvību. Līdz ēkas 
demontāžas darbiem nepieciešams noslēgt ēku logus un durvis nepiederošu personu piekļuvei. 
Ņemot vērā ēkas nesošo konstrukciju bojājumus un ēku kopējo stāvokli -  iesaku ēkas klasificēt kā 
graustus un nepieciešamību to demontāžai. Ēkas remonts un/vai atjaunošana nav lietderīga.

Būvinženiera secinājums: Galveno nesošo konstrukciju tehniskais stāvoklis ir neapmierinošs 
un dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 56010011444001 un šķūnis ar kadastra apzīmējumu 
56010011444002 Ziemeļu iela 12, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā neatbilst pašreiz spēkā esošo 
būvnormatīvu prasībām, ēkas tehniskais stāvoklis apdraud iedzīvotāju un garāmgājēju dzīvību. 
Dzīvojamās mājas un palīgēkas atjaunošana no tehniskā viedokļa saimnieciski nav lietderīga, ēku 
īpašnieks ilglaicīgi neveic būves ekspluatāciju un ēkas nepieciešamos remontus un 
apsaimniekošanu. Jāizvērtē apsekotās ēkas demontēt.

12. Ņemot vērā iepriekš minēto apstākļus, kā arī to, ka Būvju tehniskais un vizuālais 
stāvoklis atmosfēras nokrišņu ietekmē turpina pasliktināties, būvju tuvumā atrodas citām personām 
piederošas dzīvojamās mājas, kā arī daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, tās atrodas transporta un 
gājēju satiksmes teritorijā (tās pieguļ Ziemeļu un Slimnīcas ielām, Jēkabpilī), būvju piegulošā 
teritorija ir brīvi pieejama nepiederošām personām. Būvju īpašums netiek pienācīgi apsaimniekots 
un uzturēts, tā rezultātā būves ir nonākušas tādā tehniskā stāvoklī, ka kļuvušas bīstamas, apdraud 
cilvēku dzīvību.

Civillikuma 1084. panta pirmajā daļā noteikts, ka katram būves īpašniekam, lai aizsargātu 
sabiedrisko drošību, jātur sava būve tādā stāvoklī, ka no tās nevar rasties kaitējums ne kaimiņam, 
ne garāmgājējiem, ne arī tās lietotājiem.

Būvju īpašuma Lietotājs nav veicis darbības, kas novērstu Būvju radīto sabiedriskās drošības 
un kārtības apdraudējumu un Jēkabpils pilsētvides degradāciju, tādēļ izvērtējot visus apstākļus, kas 
minēti iepriekš, nepieciešams novērst bīstamību, ko rada Būvju īpašums Ziemeļu iela 12, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā - tās demontējot. To atjaunošana nav finansiāli lietderīga.

Būvju Lietotājs nav nodrošinājis tādus pasākumus, kas novērstu Būvju konstrukciju 
bojāšanos, sabrukumu vai nonākšanu cilvēku veselībai, dzīvībai vai videi bīstamā stāvoklī 
ilgtermiņā.

Civillikuma 1084. panta trešajā daļā noteikts, ka gadījumos, ja  būves īpašnieks vai valdītājs, 
pretēji varas apdraudējumam, nenovērš draudošās briesmas, tad attiecīgajai iestādei, raugoties pēc 
apstākļiem, būve jāsaved kārtībā vai arī pavisam jānojauc uz īpašnieka rēķina.

Pašvaldības pienākums ir rūpēties par iedzīvotāju tiesībām dzīvot labvēlīgā vidē, kas 
neapdraud viņu dzīvību un veselību, līdz ar to sabiedrības ieguvums ar aizvietotājizpildes 
piemērošanu būtu garantētas tiesības dzīvot labvēlīgā vidē, kas neapdraud viņu dzīvību un 
veselību.

Atbilstoši Būvniecības likuma 7. panta pirmās daļas 2. punktam un 8. pantam, pašvaldības 
kompetencē ir izskatīt jautājumus par pilnīgi vai daļēji sagruvušu, bīstamu vai ainavu bojājošu 
būvju sakārtošanu vai nojaukšanu. Tāpat atbilstoši Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 16. 
punktā noteiktajam, būvniecības procesa tiesiskuma nodrošināšana pašvaldības administratīvajā 
teritorijā ir pašvaldības autonomā funkcija, tā šajā jomā darbojas patstāvīgi un pati par to ir 
atbildīga.

Ministru kabineta 2014. gada 19. augusta noteikumu Nr.500 “Vispārējie būvnoteikumi”
158.1. apakšpunktā noteikts, ka būve ir jāsakārto, jāveic tās konservācija vai jānojauc (atkarībā no



konkrētiem apstākļiem), ja  tās stāvoklis neatbilst Būvniecības likuma 9. panta otrajā daļā 
noteiktajām būtiskajām prasībām attiecībā uz būves lietošanas drošību, mehānisko stiprību un 
stabilitāti.

Būvniecības likuma 21. panta devītā daļa nosaka -  ja  būve ir pilnīgi vai daļēji sagruvusi vai 
nonākusi tādā tehniskajā stāvoklī, ka ir bīstama vai bojā ainavu, šīs būves īpašniekam atbilstoši 
pašvaldības lēmumam tā jāsakārto vai jānojauc. Šī lēmuma izpildi nodrošina Administratīvā 
procesa likumā noteiktajā kārtībā. Savukārt Būvniecības likuma 21. panta desmitajā daļā noteikts, 
ka šī panta devītajā daļā minētie lēmumi (izņemot lēmumi attiecība uz būvi, kas bojā ainavu) 
izpildāmi nekavējoties. Būvniecības likuma 21. panta devītā un desmitā daļa pamatā ir vērstas 
nevis uz tās personas tiesību un tiesisko interešu aizsardzību, kuras īpašumu apgrūtina vai kaut 
kādā veidā skar attiecīgās būves, bet aizsargā plašāku personu loku un būtībā ir vērstas uz visas 
sabiedrības interešu aizsardzību. Šo lēmumu apstrīdēšana un pārsūdzēšana neaptur to darbību. Ja 
kāds no attiecīgajiem lēmumiem netiek pildīts, iestāde var nodrošināt tā izpildi, piemērojot 
aizvietotājizpildi un citus Administratīvā procesa likumā noteiktos piespiedu izpildes līdzekļus.

Papildus Administratīvā procesa likumā noteiktajiem gadījumiem, kad ar lēmuma izpildi 
saistītos izdevumus sedz lēmuma adresāts, izdevumus, kas saistīti ar iepriekšējā stāvokļa 
atjaunošanu, sedz būves īpašnieks. Atbilstoši Latvijas Republikas Augstākās tiesas Administratīvo 
lietu departamenta 2016. gada 3. maija lēmumam SKA-849/2016, konstatējot, ka būve sava 
tehniskā stāvokļa dēļ ir kļuvusi bīstama, pašvaldībai ir jāreaģē un jāpieņem lēmums, ar kuru būves 
īpašniekam tiek uzdots būves sakārtot (sliktākajā gadījumā -  nojaukt). Pienākums valsts pārvaldei, 
tostarp pašvaldībai, novērst apdraudējumu, izriet no Latvijas Republikas Satversmē 
nostiprinātajām tiesībām uz dzīvību un veselību. Ne lēmuma apstrīdēšana vai pārsūdzēšana, ne arī 
tā tūlītēja neizpildīšana no būves īpašnieka puses nevar būt šķērslis īpašuma sakārtošanai.

Administratīvā procesa likuma 369. panta pirmā daļa noteic, ja  administratīvais akts uzliek 
adresātam pienākumu izpildīt noteiktu darbību, ko faktiski un tiesiski var izpildīt arī izpildiestāde, 
cits publisko tiesību subjekts vai privātpersona, šo administratīvo aktu var izpildīt ar 
aizvietotājizpildes palīdzību. Šādā gadījumā izpildiestāde šo darbību izpilda pati vai arī uzdod to 
izpildīt citam publisko tiesību subjektam vai privātpersonai. Minētā likuma 369. panta otrā daļa 
noteic, ka aizvietotājizpildes izmaksas uzliek adresātam. Ja adresāts izpilda ar administratīvo aktu 
uzlikto darbību pirms aizvietotājizpildes pabeigšanas, adresātam uzliek uzsāktās aizvietotājizpildes 
izmaksas.

Ņemot vērā Būvju īpašuma tehnisko un vizuālo stāvokli, to, ka Būves nav atjaunotas, pilnībā 
iekonservētas vai nojauktas un teritorija ap Būvēm ir brīvi pieejama, kā arī to, ka Būvju Lietotājs 
ilgstoši nav veicis darbības, kas nodrošinātu Būvju atbilstību tiesību aktu prasībām, secināms, ka 
Būves apdraud cilvēku veselību un drošību, degradē Jēkabpils pilsētas ainavu, Būves nojaucamas 
nekavējoties tādā apjomā, lai novērstu bīstamību un apdraudējumu cilvēku drošībai.

Latvijas Republikas Satversmes 105. pants nosaka, ka īpašumu nedrīkst izmantot pretēji 
sabiedrības interesēm.

Konkrētajā gadījumā Būvju tehniskais stāvoklis apdraud cilvēku drošību, bet Būvju vizuālais 
izskats ilgstoši bojā Jēkabpils pilsētas ainavu. Saskaņā ar iepriekšminētajām tiesību normām, 
likumdevējs ir noteicis gadījumus, kad pašvaldība var pieņemt lēmumus, kas ierobežo personu 
īpašumu tiesības.

Pamatojoties uz likuma Latvijas Republikas Satversmes 105. pantu, Pašvaldību likuma 4. 
panta pirmās daļas 16. punktu un trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 62. panta otrās daļas
1.punktu, 65., 66., 79.panta pirmo daļu, 360. pantu, 368. panta otro daļu, 369. panta pirmo un otro 
daļu, Būvniecības likuma 7.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta devīto un desmito daļu, 
Civillikuma 1084. panta pirmo un trešo daļu, Ministru kabineta 19.08.2014. noteikumu Nr.500 
“Vispārīgie būvnoteikumi” 158.1. un 159.1.apakšpunktu, 163. un 164. punktu, ņemot vērā 
Jēkabpils novada būvvaldes 07.08.2023.Atzinumu par būves ekspluatācijas pārbaudi Nr.BIS-BV- 
15.1-2023-1057 (35/2.2-4), Būvinženiera J. Šiļina 23.01.2024. Tehniskās apsekošanas atzinumu, 
Attīstības tautsaimniecības komitejas 11.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3, 36. punkts),



1. Nojaukt Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētajam būvju 
lietotājam (svītrots), piekrītošās būves ar kadastra apzīmējumiem 56010011444001 (dzīvojamā 
māja) un 56010011444002 (šķūnis) Ziemeļu iela 12, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, būves nojaucot 
tādā apmērā, lai novērstu bīstamību un apdraudējumu cilvēku drošībai.

2. Līdz lēmuma 1. punktā minēto būvju demontāžas darbiem, nodrošināt būvju logu un
durvju pagaidu noslēgšanu, norobežot piekļuvi būvēm un aizliegt garāmgājēju piekļuvi no
pieguļošās teritorijas.

3. Uzdot iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Infrastruktūras apsaimniekošanas 
nodaļai organizēt un veikt lēmuma 1. un 2. punktā nepieciešamās turpmākās darbības un šī lēmuma 
izpildi nodrošināt Ministru kabineta 2014. gada 19. augusta noteikumu Nr.500 “Vispārīgie 
būvnoteikumi” 164. punktā un Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā.

4. Lēmuma piespiedu izpildi veikt uz lēmuma 1 .punktā minēto būvju lietotāja rēķina.
5. Lēmuma 1. un 2. punktā minēto darbību veikšanai, finanšu līdzekļus paredzēt no

pašvaldības budžeta tāmes 06.200.03 “Jēkabpils novada pašvaldības teritorijas attīstība”.
6. Uzdot iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” Juridiskajai nodaļai 

normatīvo aktu noteiktajā kārtībā, ar lēmuma izpildi saistīto izdevumu izmaksas atgūt no būvju 
lietotāja.

7. Uzdot iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Infrastruktūras apsaimniekošanas 
nodaļai informēt iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” Juridisko nodaļu par šī 
lēmuma 1. punktā minēto darbu izpildi.

8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. Administratīvaj ā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  
pēc juridiskās adreses).

9. Iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” Klientu apkalpošanas nodaļai 
nekavējoties nodrošināt lēmuma publicēšanu oficiālajā laikrakstā “Latvijas Vēstnesis”.

10. Ņemot vērā Būvniecības likuma 21. panta desmito daļu, šī lēmuma apstrīdēšana un 
pārsūdzēšana neaptur tā darbību.

11. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Lazare 29991536

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

Jēkabpils novada dome nolemj:



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nekustam a īpašum a atsavinašanas atcelšanu (Ārijas Elksnes iela 10B, Jēkabpils)

Jēkabpils novada dom e 2023. gada 23. m arta pieņēm a lēm um u Nr.221 “Par nekustam a 
īpašum a atsavināšanu (Ārijas Elksnes iela 10B, Jēkabpils)”, ar kuru nolem ts nekustam o īpašum u 
Ārijas Elksnes ielā 10B, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā pārdot izsolē, vispārējā kārtībā, ar 
augšupejošu soli.

N ekustam ais īpašum s ar kadastra num uru 5601 001 0493, Ārijas Elksnes iela 10B, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, sastāv no vienas neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 
5601 001 3607, 0.352 ha platībā (turpm āk -  N ekustam ais īpašum s).

N ekustam ais īpašum s ir reģistrēts Zem gales rajona tiesas Jēkabpils pilsētas zem esgrām atā, 
nodalījum a N r.100000671997, uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90000024205, 
vārda.

E lektronisko izsoļu vietnē tika organizētas divas N ekustam ā īpašum a elektroniskās izsoles 
ar augšupejošu soli, taču uz izsolēm , izsoles noteikum os noteiktajos term iņos, nepieteicās neviens 
pretendents, kā rezultātā izsoles ir atzītas par nenotikušām .

Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 32. panta otrās daļas 4. punkts noteic, ka 
pēc otrās nesekm īgās izsoles institūcija, kas organizē nekustam ā īpašum a atsavināšanu var 
ierosināt atcelt lēm um u par nodošanu atsavināšanai.

Ņ em ot vērā, ka uz abām  organizētajām  N ekustam ā īpašum a elektroniskajām  izsolēm  
nepieteicās neviens pretendents, kā arī neviena persona nav interesējusies par N ekustam ā īpašum a 
iegādi, tiek ierosināts atcelt N ekustam ā īpašum a atsavināšanu.

Tāpat Jēkabpils novada pašvaldība plāno realizēt projektu “B IS-B L-494650-7160 - Ārijas 
Elksnes ielas pārbūve no Rīgas ielas līdz pilsētas robežai, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”, kura 
realizācija skars N ekustam o īpašum u.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. un 21. punktu, Publiskas 
personas m antas atsavināšanas likum a 32. panta otrās daļas 4. punktu, ņem ot vērā Jēkabpils 
novada dom es 2023. gada 23. m arta lēm um u Nr.221 “Par nekustam ā īpašum a atsavināšanu (Ārijas 
Elksnes iela 10B, Jēkabpils)“, Jēkabpils novada dom es 2023. gada 22. jū n ija  lēm um u N r.556 “Par 
izsoles noteikum u apstiprināšanu (Ā.Elksnes iela 10B, Jēkabpils)”, Jēkabpils novada domes 2023. 
gada 26. oktobra lēm um u N r.1042 “Par pirm ās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles 
rīkošanu (Ā .Elksnes iela 10B, Jēkabpils)”, Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes vadītāja 2024. 
gada 13. februāra lēm um u N r.1-41/24/31 “Par nekustam ā īpašum a otrās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu (Ā .Elksnes iela 10B, Jēkabpils)”, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas
11.03.2024. lēm um u (protokols Nr. 3, 37. punkts),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 32.§) № .200

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. A tcelt nekustam ā īpašum a ar kadastra num uru 5601 001 0493, Ārijas Elksnes iela 10B, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, atsavināšanu.

mailto:pasts@jekabpils.lv


2. A tzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils novada dom es 2023. gada 23. m arta lēm um u № .221 “Par 
nekustam ā īpašum a atsavināšanu (Ārijas Elksnes iela 10B, Jēkabpils)”,

3. Lēm um a 1.punktā m inēto nekustam o īpašum u atgriezt pam atlīdzekļu uzskaitē.
4. Kontroli par lēm um a izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram .

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Lazare, 29991536

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 33.§) Nr.201

Par nekustam ā īpašum a atsavināšanu (Donaviņas iela 3, Jēkabpils)

Adresāts: (svītrots).

Iesniedzēja prasījum s (svītrots), 2024. gada 30. janvāra  iesniegum s, Jēkabpils novada pašvaldībā 
reģistrēts 2024. gada 31. janvārī, ar num uru 2.5-2/24/417.

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpm āk -  Pašvaldība) 2024. gada 31. janvārī saņemts 
(svītrots), 2024. gada 30. janvāra  iesniegum s, (pašvaldībā reģistrēts ar num uru 2.5-2/24/417), ar 
lūgum u atsavināt Pašvaldībai piederošo zemes vienību Donaviņas ie lā  3, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā (turpm āk -  Zem es vienība).

N ekustam ais īpašum s ar kadastra num uru 5601 001 1975, Donaviņas iela 3, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5601 001 1975, 0,1233 ha 
platībā (turpm āk -  N ekustam ais īpašum s). Īpašum a tiesības uz N ekustam o īpašum u reģistrētas 
Zem gales rajona tiesas Jēkabpils pilsētas zem esgrām atā, nodalījum a N r.100000444956, uz 
Pašvaldības vārda. Zem es vienības lietošanas m ērķis -  individuālo dzīvojam o m āju apbūve 
(N ĪLM  kods -  0601). U z zemes vienības atrodas citai personai piederošs ēku (būvju) īpašum s.

N ekustam ais ēku (būvju) īpašum s ar kadastra num uru 5601 501 2014, Donaviņas iela 
3, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā sastāv no 6 (sešām ) būvēm  ar kadastra apzīm ējum iem  5601 001 
2028 004, 5601 001 2028 005, 5601 001 2028 006, 5601 001 2028 007, 5601 001 2028 008 
un 5601 001 2028 009. Būves atrodas uz Pašvaldībai piederošās Zem es vienības. Nekustam ais 
ēku (būvju) īpašum s Donaviņas ielā 3, Jēkabpils, Jēkabpils novads, ir ierakstīts Zem gales rajona 
tiesas Jēkabpils pilsētas zem esgrām atā, nodalījum a N r.100000410093, uz (svītrots), vārda.

Starp Krustpils novada pašvaldību un (svītrots)2012. gada 24. septem brī noslēgts lauku 
zemes nom as līgums. L īgum a term iņš līdz 2017. gada 31. decem brim , m ērķis - ēku un būvju 
uzturēšanai. 2018. gada 23. m artā noslēgta V ienošanās par grozījum iem  2012.gada
24.septem bra lauku zem es nom as līgum ā N r.2 .4 .-1 /18/50, pagarinot līgum a term iņu līdz 2027. 
gada 31. decembrim.

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas num urs 90000024205, ju rid iskā  adrese 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads (turpm āk -  Pašvaldība), saskaņā ar A pdzīvoto 
teritoriju un apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 6. punktu, likum a pielikum a 19. punktu 
(19.10.apakšpunkts), ir Krustpils novada pašvaldības, reģistrācijas num urs 90000024402, 
institūciju, finanšu, m antas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Pam atojoties uz Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 44. panta ceturto daļu, 
publiskai personai piederošu zem esgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem ) 
piederošas ēkas (būves), var pārdot tikai zem esgrām atā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam  
(visiem  kopīpašniekiem  proporcionāli viņu kopīpašum a daļām).

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pašvaldībai, saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. pantu, nekustamais īpašums Donaviņas 
iela 3, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā nav nepieciešams funkciju veikšanai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas
3. punktu, 5. panta pirmo un piekto daļu, 8. panta otro daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 
44. panta pirmo, otro un ceturto daļu, Apdzīvoto teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 
noteikumu 6. punktu, pielikuma 19. punktu (19.10.apakšpunkts), ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 11.03.2024. lēmumu (protokols Nr. 3, 38. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 
numuru 5601 001 1975, Donaviņas iela 3, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, visā tā sastāvā, pārdodot 
to ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 5601 501 2014 īpašniekam par brīvu cenu, kas ir 
vienāda ar nosacīto cenu.

2. T eritorij as plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļai organizēt lēmuma 1. punktā 
minētā īpašuma novērtēšanu.

3. Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai noteikt lēmuma 1. punktā minētā 
nekustamā īpašuma nosacīto cenu.

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - 
pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības Attīstības 
pārvalde” vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Lazare 29991536

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒK ABPILS N O V A D A  DOM E 
Reģistrācijas № .90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201
________ Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@ jekabpils.lv_________

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 34.§) N r.202

Par nekustam ā īpašum a atsavināšanu (V ītolu iela 11, Jēkabpils)

Jēkabpils novada adm inistratīvajā teritorijā atrodas nekustam ais īpašum s V ītolu iela 
11, Jēkabpils, Jēkabpils novads, ar kadastra num uru 5601 001 0561.

N ekustam ais īpašum s ar kadastra num uru 5601 001 0561, V ītolu iela 11, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā (turpm āk -  N ekustam ais īpašum s), sastāv no neapbūvētas zemes vienības ar 
kadastra apzīm ējum u 5601 001 0557, 0.0634 h a  platībā (turpm āk -  Zem es vienība). Īpašum a 
tiesības uz N ekustam o īpašum u koroborētas Zem gales rajona tiesas Jēkabpils pilsētas 
zem esgrām atā ar nodalījum u N r.1000000783436, uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

Pēc Jēkabpils pilsētas dom es 2019.gada 20.jūnija saistošajiem  noteikum iem  Nr.10 
“Jēkabpils pilsētas Teritorijas plānojum a 2019.-2030. gadam  grafiskā daļa un teritorijas 
izm antošanas un apbūves noteikum i” (apstiprināti ar Jēkabpils pilsētas dom es 20.06.2019. 
lēm um u N r.302) un Jēkabpils pilsētas domes 2021. gada 28. m aija saistošajiem  noteikum iem  
N r.10 „Par Jēkabpils pilsētas domes 2019. gada 20. jūn ija  saistošo noteikumu Nr.10 “Jēkabpils 
pilsētas Teritorijas p lānojum a 2019.-2030. gadam  grafiskā daļa un teritorijas izm antošanas un 
apbūves noteikum i” atzīšanu par spēku zaudējušiem  daļā” (apstiprināti ar Jēkabpils pilsētas 
dom es 28.05.2021. lēm um u Nr. 187), Zem es vienība atrodas savrupm āju apbūves teritorijā 
(kods -  DzS1).

Zem es vienības lietošanas m ērķis v isā platībā ir individuālo dzīvojam o m āju apbūve 
(N ĪLM  kods -  0601).

Zem es vienības apgrūtinājum i saskaņā ar Zem es vienības A pgrūtinājum u plānu 
m ērogā 1:250 -  ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar stratēģiski (valsts) nozīm es un 
reģionālas nozīm es dzelzceļa infrastruktūrā ietilpstošajiem  sliežu ceļiem, izņem ot tiem  
piegulošos vai ar tiem  saistītos stacijas sliežu ceļus, speciālās nozīm es sliežu ceļus, 
pievedceļus un strupceļus pilsētās un ciem os -  0,0634 ha; drošības aizsargjoslas teritorija gar 
dzelzceļu, pa  kuru pārvadā naftu, naftas produktus, bīstam as ķīm iskās vielas un produktus -
0.0048 ha.

Jēkabpils novada dome 2024. gada 22. februārī (protokols N r.4, 11.§) ar lēm um u 
N r.79 “Par zemes nom as līgum u izbeigšanu”, nolēm a 2024. gada 31. m aijā izbeigt (ja viena 
m ēneša laikā no lēm um a pieņem šanas brīža vienošanās netiek parakstīta) starp Jēkabpils 
pilsētas pašvaldību (saistību un tiesību pārņēm ējs Jēkabpils novada pašvaldība) un (svītrots), 
2019. gada 26. augustā noslēgto Zem es nom as līgum u par Zem es vienības nom as lietošanu.

Nekustam ais īpašum s neietilpst Jēkabpils novada attīstības program m as integrēto 
teritoriju  investīciju projektu realizācijas zonās.

Saskaņā ar Pašvaldību likum a 4. pantu un 73. panta trešo daļu, Nekustam ais īpašum s 
Jēkabpils novada pašvaldībai nav nepieciešam s funkciju  veikšanai.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 4. panta otrā daļa nosaka, ka 
publiskas personas m antas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita 
institūcija (am atpersona), kuras valdījum ā vai turējum ā atrodas publiskas personas manta.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. punktu un 21. punktu, 
73. panta trešo daļu, Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 3. panta pirm ās daļas 1. 
punktu un otro daļu, 4 . panta otro daļu, 5. panta pirm o un piekto daļu, 8. panta otro un trešo 
daļu, , Jēkabpils novada domes 2023. gada 13. jū lija  saistošo noteikum u N r.26 “Jēkabpils 
novada pašvaldības nolikum s”, kas apstiprināti ar Jēkabpils novada dom es 2023. gada 13. 
jū lija  lēm um u Nr.631 “Par saistošo noteikum u apstiprināšanu” 67. punktu, ņem ot vērā 
A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 39. punkts),

Jēkabpils novada dom e nolemj:

1. A tsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustam o īpašum u ar kadastra 
num uru 5601 001 0561, V īto lu  iela 11, Jēkabpils, Jēkabpils novads, v isā tā  sastāvā, pārdodot 
to  elektroniskā izsolē, elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, vispārējā kārtībā, ar 
augšupejošu soli.

2. Iestādei “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” organizēt lēm um a 1. punktā m inētā 
īpašum a novērtēšanu, noteikt nosacīto cenu, kas būs arī izsoles sākum a cena, pieņem t 
lēm um u par izsoles noteikum u apstiprināšanu, organizēt izsoli, pieņem t lēm um u par izsoles 
rezultātu apstiprināšanu.

3. Ieņēm um us no nekustam ā īpašum a atsavināšanas novirzīt šādā kārtībā:
3.1. 10% no ieņēm um iem  novirzīt pašvaldības nekustam o īpašum u dokum entācijas 

sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
3.2. 90%  no ieņēm um iem  iekļaut tām ē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju 

attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).
4. Kontroli par lēm um a izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram .

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Lazare 29991536

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2

https://izsoles.ta.gov.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒK ABPILS N O V A D A  DOM E 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201
________ Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@ jekabpils.lv_________

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 35.§) Nr.203

Par nekustam ā īpašum a atsavināšanu (V ītolu iela 13, Jēkabpils)

Jēkabpils novada adm inistratīvajā teritorijā atrodas nekustam ais īpašum s V ītolu iela 
13, Jēkabpils, Jēkabpils novads, ar kadastra num uru 5601 001 0562.

N ekustam ais īpašum s ar kadastra num uru 5601 001 0562, V ītolu iela 13, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā (turpm āk -  N ekustam ais īpašum s), sastāv no neapbūvētas zemes vienības ar 
kadastra apzīm ējum u 5601 001 0558, 0.0579 h a  platībā (turpm āk -  Zem es vienība). Īpašum a 
tiesības uz N ekustam o īpašum u koroborētas Zem gales rajona tiesas Jēkabpils pilsētas 
zem esgrām atā ar nodalījum u N r.1000000783417, uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

Pēc Jēkabpils pilsētas domes 2019. gada 20. jū n ija  saistošajiem  noteikum iem  Nr.10 
“Jēkabpils pilsētas Teritorijas plānojum a 2019.-2030. gadam  grafiskā daļa un teritorijas 
izm antošanas un apbūves noteikum i” (apstiprināti ar Jēkabpils pilsētas dom es 20.06.2019. 
lēm um u N r.302) un Jēkabpils pilsētas domes 2021. gada 28. m aija saistošajiem  noteikum iem  
N r.10 „Par Jēkabpils pilsētas domes 2019. gada 20. jūn ija  saistošo noteikumu Nr.10 “Jēkabpils 
pilsētas Teritorijas p lānojum a 2019.-2030. gadam  grafiskā daļa un teritorijas izm antošanas un 
apbūves noteikum i” atzīšanu par spēku zaudējušiem  daļā” (apstiprināti ar Jēkabpils pilsētas 
dom es 28.05.2021. lēm um u Nr. 187), Zem es vienība atrodas savrupm āju apbūves teritorijā 
(kods -  DzS1).

Zem es vienības lietošanas m ērķis v isā platībā ir individuālo dzīvojam o m āju apbūve 
(N ĪLM  kods -  0601).

Zem es vienības apgrūtinājum i saskaņā ar Zem es vienības A pgrūtinājum u plānu 
m ērogā 1:250 -  ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar stratēģiski (valsts) nozīm es un 
reģionālas nozīm es dzelzceļa infrastruktūrā ietilpstošajiem  sliežu ceļiem, izņem ot tiem  
piegulošos vai ar tiem  saistītos stacijas sliežu ceļus, speciālās nozīm es sliežu ceļus, 
pievedceļus un strupceļus pilsētās un ciem os -  0,0579 ha; drošības aizsargjoslas teritorija gar 
dzelzceļu, pa  kuru pārvadā naftu, naftas produktus, bīstam as ķīm iskās vielas un produktus -
0.0099 ha.

Jēkabpils novada dome 2024. gada 22. februārī (protokols N r.4, 11.§) ar lēm um u 
N r.79 “Par zem es nom as līgum u izbeigšanu” 2. punktu, nolēm a 2024. gada 31. m aijā izbeigt 
(ja v iena m ēneša laikā no lēm um a pieņem šanas brīža vienošanās netiek  parakstīta) starp 
Jēkabpils pilsētas pašvaldību (saistību un tiesību pārņēm ējs Jēkabpils novada pašvaldība) un 
(svītrots), 2019. gada 26. augustā noslēgto Zem es nom as līgum u par Zem es vienības daļas 
500 m 2 platībā nom as lietošanu.

N ekustam ais īpašum s neietilpst Jēkabpils novada attīstības program m as integrēto 
teritoriju  investīciju projektu realizācijas zonās.

Saskaņā ar Pašvaldību likum a 4. pantu un 73. panta trešo daļu, Nekustam ais īpašum s 
Jēkabpils novada pašvaldībai nav nepieciešam s funkciju  veikšanai.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 4. panta otrā daļa nosaka, ka 
publiskas personas m antas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita 
institūcija (am atpersona), kuras valdījum ā vai turējum ā atrodas publiskas personas manta.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. punktu un 21. punktu, 
73. panta trešo daļu, Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 3. panta pirm ās daļas 1. 
punktu un otro daļu, 4 . panta otro daļu, 5. panta pirm o un piekto daļu, 8. panta otro un trešo 
daļu, Jēkabpils novada dom es 2023. gada 13. jū lija  saistošo noteikum u Nr.26 “Jēkabpils 
novada pašvaldības nolikum s”, kas apstiprināti ar Jēkabpils novada dom es 2023. gada 13. 
jū lija  lēm um u Nr.631 “Par saistošo noteikum u apstiprināšanu” 67. punktu, ņem ot vērā 
A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 40. punkts),

Jēkabpils novada dom e nolemj:

1. A tsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustam o īpašum u ar kadastra 
num uru 5601 001 0562, V īto lu  iela 13, Jēkabpils, Jēkabpils novads, v isā tā  sastāvā, pārdodot 
to  elektroniskā izsolē, elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, vispārējā kārtībā, ar 
augšupejošu soli.

2. Iestādei “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” organizēt lēm um a 1. punktā m inētā 
īpašum a novērtēšanu, noteikt nosacīto cenu, kas būs arī izsoles sākum a cena, pieņem t 
lēm um u par izsoles noteikum u apstiprināšanu, organizēt izsoli, pieņem t lēm um u par izsoles 
rezultātu apstiprināšanu.

3. Ieņēm um us no nekustam ā īpašum a atsavināšanas novirzīt šādā kārtībā:
3.1. 10% no ieņēm um iem  novirzīt pašvaldības nekustam o īpašum u dokum entācijas 

sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
3.2. 90%  no ieņēm um iem  iekļaut tām ē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju 

attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).
4. Kontroli par lēm um a izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram .

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Lazare 29991536

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2

https://izsoles.ta.gov.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒK ABPILS N O V A D A  DOM E 
Reģistrācijas № .90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201
________ Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@ jekabpils.lv_________

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 36.§) N r.204

Par nekustam ā īpašum a atsavināšanu (V ītolu iela 15, Jēkabpils)

Jēkabpils novada adm inistratīvajā teritorijā atrodas nekustam ais īpašum s V ītolu iela 
15, Jēkabpils, Jēkabpils novads, ar kadastra num uru 5601 001 0563.

N ekustam ais īpašum s ar kadastra num uru 5601 001 0563, V ītolu iela 15, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā (turpm āk -  N ekustam ais īpašum s), sastāv no neapbūvētas zemes vienības ar 
kadastra apzīm ējum u 5601 001 0559, 0.1451 h a  platībā (turpm āk -  Zem es vienība). Īpašum a 
tiesības uz N ekustam o īpašum u koroborētas Zem gales rajona tiesas Jēkabpils pilsētas 
zem esgrām atā ar nodalījum u N r.1000000797376, uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

Pēc Jēkabpils pilsētas domes 2019. gada 20. jū n ija  saistošajiem  noteikum iem  Nr.10 
“Jēkabpils pilsētas Teritorijas plānojum a 2019.-2030. gadam  grafiskā daļa un teritorijas 
izm antošanas un apbūves noteikum i” (apstiprināti ar Jēkabpils pilsētas dom es 20.06.2019. 
lēm um u N r.302) un Jēkabpils pilsētas domes 2021. gada 28. m aija saistošajiem  noteikum iem  
N r.10 „Par Jēkabpils pilsētas domes 2019. gada 20. jūn ija  saistošo noteikumu Nr.10 “Jēkabpils 
pilsētas Teritorijas p lānojum a 2019.-2030. gadam  grafiskā daļa un teritorijas izm antošanas un 
apbūves noteikum i” atzīšanu par spēku zaudējušiem  daļā” (apstiprināti ar Jēkabpils pilsētas 
dom es 28.05.2021. lēm um u Nr. 187), Zem es vienība atrodas savrupm āju apbūves teritorijā 
(kods -  DzS1).

Zem es vienības lietošanas m ērķis v isā platībā ir individuālo dzīvojam o m āju apbūve 
(N ĪLM  kods -  0601).

Zem es vienības apgrūtinājum i saskaņā ar Zem es vienības A pgrūtinājum u plānu 
m ērogā 1:500 -  ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar stratēģiski (valsts) nozīm es un 
reģionālas nozīm es dzelzceļa infrastruktūrā ietilpstošajiem  sliežu ceļiem, izņem ot tiem  
piegulošos vai ar tiem  saistītos stacijas sliežu ceļus, speciālās nozīm es sliežu ceļus, 
pievedceļus un strupceļus pilsētās un ciem os -  0,1451 ha; drošības aizsargjoslas teritorija gar 
dzelzceļu, pa  kuru pārvadā naftu, naftas produktus, bīstam as ķīm iskās vielas un produktus -
0.0444 ha.

N ekustam ais īpašum s neietilpst Jēkabpils novada attīstības program m as integrēto 
teritoriju  investīciju projektu realizācijas zonās.

Saskaņā ar Pašvaldību likum a 4. pantu un 73. panta trešo daļu, Nekustam ais īpašum s 
Jēkabpils novada pašvaldībai nav nepieciešam s funkciju  veikšanai.

Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 4. panta otrā daļa nosaka, ka 
publiskas personas m antas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita 
institūcija (am atpersona), kuras valdījum ā vai turējum ā atrodas publiskas personas manta.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. punktu un 21. punktu, 
73. panta trešo daļu, Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 3. panta pirm ās daļas 1. 
punktu un otro daļu, 4 . panta otro daļu, 5. panta pirm o un piekto daļu, 8. panta otro un trešo 
daļu, Jēkabpils novada dom es 2023. gada 13. jū lija  saistošo noteikum u Nr.26 “Jēkabpils

mailto:pasts@jekabpils.lv


novada pašvaldības nolikum s”, kas apstiprināti ar Jēkabpils novada dom es 2023. gada 13. 
jū lija  lēm um u Nr.631 “Par saistošo noteikum u apstiprināšanu” 67.punktu, ņem ot vērā 
A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 41. punkts),

Jēkabpils novada dom e nolemj:

1. A tsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustam o īpašum u ar kadastra 
num uru 5601 001 0563, V īto lu  iela 15, Jēkabpils, Jēkabpils novads, v isā tā  sastāvā, pārdodot 
to  elektroniskā izsolē, elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, vispārējā kārtībā, ar 
augšupejošu soli.

2. Iestādei “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” organizēt lēm um a 1. punktā m inētā 
īpašum a novērtēšanu, noteikt nosacīto cenu, kas būs arī izsoles sākum a cena, pieņem t 
lēm um u par izsoles noteikum u apstiprināšanu, organizēt izsoli, pieņem t lēm um u par izsoles 
rezultātu apstiprināšanu.

3. Ieņēm um us no nekustam ā īpašum a atsavināšanas novirzīt šādā kārtībā:
3.1. 10% no ieņēm um iem  novirzīt pašvaldības nekustam o īpašum u dokum entācijas 

sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
3.2. 90%  no ieņēm um iem  iekļaut tām ē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju 

attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).
4. Kontroli par lēm um a izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram .

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Lazare 29991536

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2

https://izsoles.ta.gov.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 37.§) Nr.205

Par zemes dom ājam ās daļas nodošanu īpašum ā bez atlīdzības (“Landzāni 1”-1, Vīpes pagasts)

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja lūgums: (svītrots)22.01.2024. iesniegum s Nr.1-1/24/61

Jēkabpils novada pašvaldībā 2024.gada 22.janvārī reģistrēts (svītrots), iesniegum s Nr.1- 
1/24/61 (turpm āk -  Iesniegum s), ar lūgum u nodot īpašum ā bez atlīdzības zemes dom ājam o daļu 
dzīvoklim  Nr.1, “Landzāni 1”, V īpes pagasts, Jēkabpils novads.

Iesniegum am  pievienots 1994. gada 8. novem bra pirkšanas-pārdošanas līgum s, kas 
noslēgts starp Jēkabpils rajona V īpes pagasta paju sabiedrību "VĪPE", reģistrācijas 
Nr.45403000802, un (svītrots), par dzīvokļa Nr.1, “Landzāni 1”, V īpes pagasts, pirkšanu.

Izvērtējot Jēkabpils novada pašvaldības rīcībā esošo inform āciju, tika konstatēts:
1. dzīvoklis „ Landzāni 1”-1, V īpes pagasts, Jēkabpils novads, iegūts īpašum ā saskaņā ar 

1994. gada 8. novem bra pirkšanas-pārdošanas līgumu;
2. adm inistratīvi teritoriālās reform as rezultātā, nekustam ais īpašum s ar kadastra num uru 

5696 004 0406, “Landzāni 1”, V īpes pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no zemes vienības 
kadastra apzīm ējum u 5696 004 0406 un būves ar kadastra apzīm ējum u 5696 004 0406 001, ir 
Jēkabpils novada pašvaldības īpašum s, ierakstīts Zem gales rajona tiesas V īpes pagasta 
zem esgrām atas nodalīj um ā N r.100000451545;

3. daudzdzīvokļu m ājai “Landzāni 1”, V īpes pagasts, Jēkabpils novads, piekrītošā zemes 
gabala kopējā platība ir 0.34 ha. D zīvoklim  Nr.1 adresē „Landzāni 1”, V īpes pagasts, Jēkabpils 
novads, LV-5238, piekrīt 747/5570 dom ājam ās daļas no ēkai p iesaistītā zem es gabala.

L ikum a „Par valsts un pašvaldību dzīvojam o m āju privatizāciju” 75. panta pirm ā daļā 
noteikts, j a  dzīvojam ā m ājā esošie dzīvokļi privatizēti saskaņā ar likum u „Par kooperatīvo 
dzīvokļu privatizāciju” un likum a „Par lauksaim niecības uzņēm um u un  zvejnieku kolhozu 
privatizāciju”, privatizācijas kom isija nosaka katra dzīvokļa īpašnieka kopīpašum a dom ājam o daļu 
un nodod privatizācijai vai nom ā uz 99 gadiem  zemes gabalu, uz kura dzīvojam ā m āja uzcelta. Šā 
likum a 75. panta ceturtajā daļā noteikts, ka šā panta pirm ajā un otrajā daļā m inēto dzīvokļu 
īpašniekiem  valsts vai pašvaldības zemes gabalus, kas atrodas lauku apvidos, nodod īpašum ā bez 
atlīdzības, slēdzot vienošanos par zemes nodošanu īpašum ā bez atlīdzības.

Pam atojoties uz likum a „Par valsts un pašvaldību dzīvojam o m āju privatizāciju” 75. panta 
pirm o daļu un ceturto daļu, Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. punktu, ņem ot vērā 
A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 42. punkts),

Jēkabpils novada dom e no lem j:

1. N odot (svītrots), īpašum ā bez atlīdzības daudzdzīvokļu mājai „Landzāni 1”, Vīpes 
pag., Jēkabpils nov., dzīvoklim  Nr.1 (telpu grupas kadastra apzīm ējum s 5696 004 0406 001 001) 
piekrītošās 747/5570 dom ājam ās daļas no ēkai p iesaistītā zemes gabala (kadastra apzīm ējum s 
5696 004 0406).

mailto:pasts@jekabpils.lv


2. N oslēgt vienošanos ar (svītrots)par lēm um a nolem jošās daļas 1.punktā m inētās zemes 
dom ājam ās daļas nodošanu īpašum ā bez atlīdzības.

3. Lēm um s zaudē spēku, j a  divu m ēnešu laikā pēc lēm um a pieņem šanas nav noslēgta 
lēm um a nolem jošās daļas 2. punktā noteik tā vienošanās.

4. Lēm um u var pārsūdzēt v iena m ēneša laikā no tā  spēkā stāšanās dienas 
A dm inistratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu nam ā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustam ā īpašum a atrašanās vietas, ju rid iskā persona 
- pēc juridiskās adreses).

5. K ontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikum ā: V ienošanās par zemes dom ājam ās daļas nodošanu īpašum ā bez atlīdzības uz 1 lp. 

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Maija Ļaksa 26135460

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 38.§) N r.206

Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkum a līgum a slēgšanu (“Gravu lauks”, K ūku pagasts) 

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja lūgums: (svītrots)16.05.2022. iesniegum s N r.1-1/22/912

A r Jēkabpils novada dom es 2023. gada 28. septem bra lēm um u N r.956 (protokols Nr.15, 
18. §) “Par nekustam ā īpašum a atsavināšanas procesa uzsākšanu (“Gravu lauks”, K ūku pagasts; 
“V irsaiši”, Krustpils pagasts)” nolem ts atsavināt nekustam o īpašum u ar kadastra N r.5670 001 
0099, “Gravu lauks”, K ūku pagasts, Jēkabpils novads, visā tā sastāvā.

N ekustam ais īpašum s ar kadastra N r.5670 001 0099, “G ravu lauks”, K ūku pagasts, 
Jēkabpils novads, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5670 001 0388, 1.9 ha 
platībā (turpm āk -  N ekustam ais īpašum s). N ekustam ā īpašum a lietošanas m ērķis - zeme, uz kuras 
galvenā saim nieciskā darbība ir lauksaim niecība (NĪLM  kods 0101).

N ekustam ais īpašum s reģistrēts Zem gales rajona tiesas K ūku pagasta zem esgrām atas 
nodalījum ā N r.100000623971 uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas N r.90000024205, 
vārda.

Starp Krustpils novada pašvaldību, reģistrācijas N r.90009118116, un (svītrots), 2007. gada
26. novem brī noslēgts lauku apvidus zemes nom as līgum s ar grozījum iem  2018. gada 23. janvāra 
vienošanās N r.2.4.-1/18/9, par zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5670 001 0099 daļas 1.9 
h a  platībā nom u uz laiku līdz 2027. gada 31. decembrim.

Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 4. panta ceturtās daļas 8. punktā noteikts, 
ka atsevišķos gadījum os publiskas personas nekustam ā īpašum a atsavināšanu var ierosināt 
persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašum a privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izm antošanas pabeigšanas likum ā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar 
kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nom as līgumu, j a  šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās 
lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nom as līgums. Šā likum a 37. panta pirm ās daļas 4. 
apakšpunktā noteikts, ka  publiskas personas m antu par brīvu cenu var pārdot, j a  nekustam o 
īpašum u iegūst šā likum a 4. panta ceturtajā daļā m inētā persona. Šajā gadījum ā pārdošanas cena 
ir vienāda ar nosacīto cenu (8. pants).

N ekustam ā īpašum a vērtēšanu atbilstoši kom petenču sertifikātiem  vērtēja sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “D ZIETI”, reģistrācijas N r.42403010964, sertificēti vērtētāji. 2023. gada 21. 
novem bra slēdzienā noteiktā nekustam ā īpašum a tirgus vērtība atsavināšanas vajadzībām  
novērtēta par 5200,00 E U R  (pieci tūkstoši divi simti eiro un 00 centi).

Saskaņā ar Publiskas personas m antas atsavināšanas likum s 8. panta trešo un sesto daļu, 
Jēkabpils novada domes 2022. gada 26. m aija lēm um u Nr. 478, (protokols Nr. 11, 81.§) “Par 
kom isijas izveidošanu un nolikum a apstiprināšanu”, Jēkabpils novada pašvaldības nekustam ā 
īpašum a novērtēšanas kom isijas 2024. gada 14. februāra protokolu N r.1-36/20, N ekustam ajam  
īpašum am  noteikta nosacītā cena 5200,00 E U R  (pieci tūkstoši divi simti eiro un 00 centi). 
Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta ceturto 
daļu, Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 3. panta pirm ās daļas 2. punktu, 4. panta

mailto:pasts@jekabpils.lv


ceturtās daļas 8. punktu, 8. panta otro, trešo un sesto daļu, 9. panta otro daļu, 37. panta pirmās 
daļas 4. punktu, piekto daļu, 4 4 .1 panta pirm o un otro daļu, Jēkabpils novada dom es 2023. gada
28. septem bra lēm um a Nr.956, (protokols Nr.15, 28.§) “Par nekustam ā īpašum a atsavināšanas 
procesa uzsākšanu (“G ravu lauks”, K ūku pagasts; “V irsaiši”, Krustpils pagasts)” 1. punktu, 
Jēkabpils novada dom es 2022. gada 26. m aija lēm um u N r.478, (protokols Nr.11, 81.§) “Par 
kom isijas izveidošanu un nolikum a apstiprināšanu”, Jēkabpils novada pašvaldības nekustam ā 
īpašum a novērtēšanas kom isijas 2024. gada 14. februāra protokolu N r.1- 36/20, ņem ot vērā 
Jēkabpils novada A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 
43. punkts),

Jēkabpils novada dom e nolemj:

1. A tsavināt nekustam o īpašum u ar kadastra num uru 5670 001 0099, “G ravu lauks”, 
Kūku pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 
5670 001 0388, 1.9 h a  platībā, pārdodot to par brīvu cenu.

2. A pstiprināt lēm um a 1. punktā m inētā nekustam ā īpašum a nosacīto cenu 5200,00 EUR 
(pieci tūkstoši divi simti eiro un 00 centi).

3. A pstiprināt nekustam ā īpašum a atsavināšanas paziņojum u (pielikumā).
4. Jēkabpils novada pašvaldībai v iena m ēneša laikā nosūtīt S(svītrots) atsavināšanas 

paziņojum u par nekustam ā īpašum a atsavināšanu, ar lūgum u četru m ēnešu laikā no paziņojum a 
saņem šanas dienas rakstiski paziņot par sam aksas term iņu norēķiniem  par nekustam o īpašumu.

5. Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašum u 
pārvaldīšanas nodaļai noslēgt pirkum a līgum u (svītrots), par lēm um a 1.punktā m inētā nekustam ā 
īpašum a atsavināšanu atbilstoši saņem tajam  iesniegum am , pam atojoties uz apstiprināto 
atsavināšanas paziņojum u. Ar pirkum a līgum a noslēgšanas brīdi spēku zaudē 2007. gada 26. 
novem brī noslēgtais lauku apvidus zemes nom as līgums.

6. Ieņēm um us no nekustam ā īpašum a atsavināšanas 10% apm ērā novirzīt pašvaldības 
nekustam o īpašum u dokum entācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06) un 90% 
apm ērā iekļaut tām ē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas 
kods 06.200.03).

7. Lēm um s zaudē spēku, j a  lēm um a 4. punktā m inētajā term iņā netiek saņemts 
iesniegum s par sam aksas term iņu norēķiniem  par nekustam o īpašum u un/vai nav veikts kāds no 
Atsavināšanas paziņojum u 5. punktā m inētajiem  m aksājum iem .

8. Lēm um u var pārsūdzēt viena m ēneša laikā no tā  spēkā stāšanās dienas 
A dm inistratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu nam ā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustam ā īpašum a atrašanās vietas, ju rid iskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

9. K ontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikum ā: Atsavināšanas paziņojum s uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Maija Ļaksa 26135460
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



Pielikum s 
Jēkabpils novada domes

28.03.2024. lēm um am  № .206 
(protokols N r.6, 38. §)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

1. N ekustam ā īpašum a adrese, kadastra num urs, sastāvs: nekustam ais īpašum s ar 
kadastra num uru 5670 001 0099, “G ravu lauks”, K ūku pagastā, Jēkabpils novadā, sastāv no zemes 
vienības ar kadastra apzīm ējum u 5670 001 0388.

2. Zem es vienības kopējā platība: 1.9 hektāri.

3. Zem es vienības pārdošanas kopēja cena: 5200,00 euro  (pieci tūkstoši divi simti
eiro, 00 centi).

4. M aksāšanas līdzekļi: euro.

5. Zem es vienības pirkum a sam aksas nosacījum i:

5.1. sam aksāt visu pirkum a m aksu uzreiz, t.i. 5200.00 euro  (pieci tūkstoši divi simti
eiro, 00 centi), veicot m aksājum u Jēkabpils novada pašvaldības norēķinu kontā 
Nr.LV87U N LA 0009013130793, AS “SEB banka”, UNLALV2X;

vai
5.2. iem aksāt avansu 10% apm ērā no zem es vienības pārdošanas cenas, tas ir, 520,00 

euro (pieci simti divdesm it eiro, 00 centi) Jēkabpils novada pašvaldības norēķinu kontā 
Nr.LV87U N LA 0009013130793, AS “ SEB banka”, U N LA LV 2X , un noslēgt nom aksas pirkum a 
līgum u līdz 5 gadiem , kā  arī šajā gadījum ā pircējs m aksā likum iskos 6%  gadā (no vēl nesam aksātās 
pirkum a m aksas daļas) un līgum sodu 0,1 % (par katru kavējum a dienu).

6. D okum enti un ziņas, kas iesniedzam as Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu 
nekustam ā īpašum a “G ravu lauks”, K ūku pagasts, Jēkabpils novads, kadastra num urs 5670 001 
0099 pirkum a līgumu: iesniegums par samaksas term inu un m aksājum a uzdevuma kopija 
(5.1. vai 5.2. punktā m inētā summa).

7. Saskaņā ar Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 44 '.pan ta otro daļu 
lūdzam  (svītrots), četru mēnešu laikā pēc šī atsavināšanas paziņojum a saņemšanas dienas:

7.1. sniegt atbildi, norādot vēlam o sam aksas term iņu norēķiniem  par nekustam o 
īpašum u;

7.2. sam aksāt visu pirkum a m aksu uzreiz vai, nom aksas pirkum a līgum a gadījum ā, 
avansu 10% apm ērā no pirkum a maksas.

Tālrunis uzziņām: 26135460

Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja lūgums: (svītrots)25.01.2024. iesniegum s Nr.1-1/24/81

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpm āk -  Pašvaldība) reģistrēts (svītrots)2024. gada 25. 
janvāra  iesniegum s Nr.1-1/24/81 ar lūgum u pagarināt lauku apvidus zem es nom as līgum u par 
zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0292 nomu.

N ekustam ais īpašum s ar kadastra Nr.5646 006 0292, “C eļtekas”, A tašienes pagasts, 
Jēkabpils novads, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0292, 2.66 
h a  platībā (turpm āk -  N ekustam ais īpašum s).

N ekustam ais īpašum s reģistrēts Zem gales rajona tiesas Atašienes pagasta zem esgrām atas 
nodalījum ā Nr.100000614006 uz Krustpils novada pašvaldības, reģistrācijas N r.90009118116, 
vārda.

Saskaņā ar A dm inistratīvo teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a pielikum a 19. punktu un 
Pārejas noteikum u 6. punkta pirm o teikum u, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības dom es vai ar atsevišķu likum u ieceltas pagaidu adm inistrācijas pirm o sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību dom ju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 
90000024205, ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

A r A tašienes pagasta padom es 2009. gada 17. februāra lēm um u Nr. 11.39 (Protokols N r.2) 
izbeigtas lietošanas tiesības (svītrots)uz zemes vienību ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0292.

Starp Krustpils novada pašvaldību un (svītrots), 2019. gada 10. janvārī noslēgts lauku 
apvidus zemes nom as līgum s Nr.2.1-88/19/13 par nekustam ā īpašum a “C eļtekas”, Atašienes 
pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5646 006 0292, zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 
5646 006 0292, nom u, uz laiku līdz 2024. gada 17. februārim.

A tbilstoši M inistru kabineta 2005. gada 30. augusta noteikum u N r.644 “Noteikum i par 
neizpirktās lauku apvidus zemes nom as līgum a noslēgšanas un nom as m aksas aprēķināšanas 
kārtību” 2. punktam  lauku apvidus zemes nom as līgum u (turpm āk - nom as līgum s) par visu 
pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi vai par šīs zem es daļu var noslēgt persona, kas ieguvusi nom as 
pirm tiesības saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašum a privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izm antošanas pabeigšanas likum a 25. panta otro daļu (turpm āk - pirm tiesīgā persona), savukārt, 
atbilstoši 7. punktam , nekustam ā īpašum a nodokli m aksā pirm tiesīgā persona vai nom nieks. 
Nom as līgum ā par zemi gada nom as m aksa nosakām a 0,5 % apm ērā no zemes kadastrālās vērtības.

Valsts un pašvaldību īpašum a privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izm antošanas 
pabeigšanas likum a 25. panta otrā daļa noteikts, persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības 
izbeidzas šā  panta pirm ajā daļā m inētajos gadījum os vai kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības 
izbeigušās saskaņā ar likum u “Par zemes reform as pabeigšanu lauku apvidos", iegūst zemes nom as

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 39.§) N r.207

Par lauku apvidus zem es nom as līgum u pagarināšanu (“C eļtekas”, “B ernīši”, A tašienes pagasts)

1.

mailto:pasts@jekabpils.lv


pirm tiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Zem es nom as līgum u slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 
10 gadiem , ja  vien zem es nom nieks nevēlas noslēgt zemes nom as līgum u uz īsāku termiņu. Ja 
zemes nom nieks vēlas, zem es nom as līgum s tiek pagarināts. Zem es nom niekam  ir tiesības zemes 
nom as līgum u ierakstīt zemesgrāmatā.

Zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0292, 2.66 ha  platībā, kadastrālā vērtība 
ir 2060,00 EUR, nom as m aksa atbilstoši zemes vienībai 2.66 ha  platībā uz lēm um a pieņem šanas 
brīdi sastāda 10,30 E U R  gadā un papildus pievienotās vērtības nodoklis.

Ievērojot iepriekš m inēto, piem ērojam a nom as m aksa 10,30 EUR gadā par zemes vienības 
ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0292, 2.66 ha  platībā, nomu. Papildus nom as m aksai nom nieks 
m aksā iznom ātājam  pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustam ā īpašum a nodokli.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 21. punktu, A dm inistratīvo 
teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 6. punktu, Valsts un pašvaldību īpašum a 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izm antošanas pabeigšanas likum a 25. panta otro daļu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un m antas izšķērdēšanas novēršanas likum a 6 .1 panta pirmo 
daļu, M inistru  kabineta 2005. gada 30. augusta noteikum u N r.644 “N oteikum i par neizpirktās 
lauku apvidus zemes nom as līgum a noslēgšanas un nom as m aksas aprēķināšanas kārtību” 2., 7. 
punktu, 2019. gada 10. janvāra  līgum u Nr.2.1-88/19/13, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības 
kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 44. punkts),

Jēkabpils novada dom e nolemj:

1.1. Pagarināt ar (svītrots), 2019. gada 10. janvāra  lauku apvidus zem es nom as līgum u 
N r.2.1-88/19/13, par nekustam ā īpašum a “Ceļtekas”, A tašienes pagasts, Jēkabpils novads, 
kadastra N r.5646 006 0292, zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0292, 2.66 ha 
platībā, nom u uz 10 gadiem , slēdzot līgum u jau n ā  redakcijā.

1.2. N oteikt nom as m aksu 0,5 % apm ērā no zemes kadastrālās vērtības gadā par 
nekustam ā īpašum a “C eļtekas”, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5646 006 0292, 
zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0292, 2.66 h a  platībā, lietošanu. Papildus nom as 
m aksai nom nieks m aksā iznom ātājam  pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustam ā īpašum a 
nodokli. N om as m aksa piem ērojam a ar 2024. gada 18. februāri.

1.3. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašum u 
pārvaldīšanas nodaļai noslēgt līgum u jau n ā  redakcijā par lēm um a lem jošās daļas 1.1. punktā 
m inētā zem esgabala lietošanu.

1.4. Iekļaut lēm um a lem jošās daļas 1.2. punktā m inēto finansējum u tām ē “Atašienes 
pagasta teritoriju  un m ājokļu apsaim niekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.26).

1.5. Kontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” 
vadītājam.

2.

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja lūgums: (svītrots)29.01.2024. iesniegum s N r.2.5-2/24/386

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpm āk -  Pašvaldība) reģistrēts (svītrots)2024. gada 29. 
janvāra  iesniegum s N r.2.5-2/24/386 ar lūgum u pagarināt lauku apvidus zemes nom as līgum u par 
zemes vienību ar kadastra apzīm ējum iem  5646 006 0525, 5646 006 0526, nomu.

N ekustam ā īpašum a ”B ernīši”, A tašienes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5646 006 
0052, zemes vienības ar kadastra apzīm ējum iem  5646 006 0525, ar kopējo platību 3.828 h a  un 
5646 006 0526, ar kopējo platību 0.697 ha, piekritīgas Pašvaldībai, nav uzmērītas.

Saskaņā ar A dm inistratīvo teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a pielikum a 19. punktu un 
Pārejas noteikum u 6. punkta pirm o teikum u, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likum u ieceltas pagaidu adm inistrācijas pirm o sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību dom ju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.

2



90000024205, ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja. N ekustam ais īpašum s “B ernīši”, A tašienes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
N r.5646 006 0052, atrodas Jēkabpils novada teritorijā, ir Jēkabpils novada pašvaldības tiesiskajā 
valdījum ā un ir Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.

A r Atašienes pagasta padom es 2009. gada 17. februāra lēm um u Nr. 11.2. (Protokols N r.2) 
izbeigtas lietošanas tiesības (svītrots)uz zemes vienībām  ar kadastra apzīm ējum iem  5646 006 
0525, 5646 006 0526.

Starp Krustpils novada pašvaldību un (svītrots), 2019. gada 10. janvārī noslēgts lauku 
apvidus zemes nom as līgum s N r.2 .1 -88/19/9 par nekustam ā īpašum a “B ernīši”, A tašienes pagasts, 
Jēkabpils novads, kadastra N r.5646 006 0052, zemes vienību ar kadastra apzīm ējum iem  5646 006 
0525, 5646 006 0526, nom u, uz laiku līdz 2024. gada 17. februārim.

A tbilstoši M inistru kabineta 2005. gada 30. augusta noteikum u N r.644 “Noteikum i par 
neizpirktās lauku apvidus zemes nom as līgum a noslēgšanas un nom as m aksas aprēķināšanas 
kārtību” 2. punktam  lauku apvidus zemes nom as līgum u (turpm āk - nom as līgum s) par visu 
pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi vai par šīs zemes daļu var noslēgt persona, kas ieguvusi nom as 
pirm tiesības saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašum a privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izm antošanas pabeigšanas likum a 25. panta otro daļu (turpm āk - pirm tiesīgā persona), savukārt, 
atbilstoši 7. punktam , nekustam ā īpašum a nodokli m aksā pirm tiesīgā persona vai nom nieks. 
Nom as līgum ā par zem i gada nom as m aksa nosakām a 0,5 % apm ērā no zemes kadastrālās vērtības.

Valsts un pašvaldību īpašum a privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izm antošanas 
pabeigšanas likum a 25. panta otrā daļa noteikts, persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības 
izbeidzas šā  panta pirm ajā daļā m inētajos gadījum os vai kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības 
izbeigušās saskaņā ar likum u “Par zemes reform as pabeigšanu lauku apvidos", iegūst zemes nom as 
pirm tiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Zem es nom as līgum u slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 
10 gadiem , ja  vien zem es nom nieks nevēlas noslēgt zemes nom as līgum u uz īsāku termiņu. Ja 
zemes nom nieks vēlas, zem es nom as līgum s tiek pagarināts. Zem es nom niekam  ir tiesības zemes 
nom as līgum u ierakstīt zemesgrāmatā.

Zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0525, 3.828 h a  platībā, kadastrālā 
vērtība ir 3254,00 EUR, nom as m aksa atbilstoši zemes vienībai 3.828 h a  platībā uz lēm um a 
pieņem šanas brīdi sastāda 16,27 E U R  gadā un papildus pievienotās vērtības nodoklis.

Zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0526, 0.697 h a  platībā, kadastrālā 
vērtība ir 592,00 EUR, nom as m aksa atbilstoši zemes vienībai 0.697 h a  platībā uz lēm um a 
pieņem šanas brīdi sastāda 2,96 EU R  gadā un papildus pievienotās vērtības nodoklis.

Ievērojot iepriekš m inēto, piem ērojam a nom as m aksa 19,23 EUR gadā par zemes vienību 
ar kadastra apzīm ējum iem  5646 006 0525, 3.828 h a  platībā, un 5646 006 0526, 0.697 ha platībā, 
nomu. Papildus nom as m aksai nom nieks m aksā iznom ātājam  pievienotās vērtības nodokli (PVN) 
un nekustam ā īpašum a nodokli.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 21. punktu, A dm inistratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 6. punktu, Valsts un pašvaldību īpašum a 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izm antošanas pabeigšanas likum a 25. panta otro daļu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un m antas izšķērdēšanas novēršanas likum a 6 .1 panta pirmo 
daļu, M inistru  kabineta 2005. gada 30. augusta noteikum u N r.644 “N oteikum i par neizpirktās 
lauku apvidus zemes nom as līgum a noslēgšanas un nom as m aksas aprēķināšanas kārtību” 2., 7. 
punktu, 2019. gada 10. janvāra  līgum u N r.2.1-88/19/9, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības 
kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 44. punkts),

Jēkabpils novada dom e nolemj:

2.1. Pagarināt ar (svītrots), 2019. gada 10. janvāra  lauku apvidus zem es nom as līgum u 
N r.2.1-88/19/9, par nekustam ā īpašum a “B ernīši”, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
N r.5646 006 0052, zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0525, 3.828 ha platībā, un 
zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0526, 0.697 ha  platībā, nom u uz 10 gadiem, 
slēdzot līgum u jau n ā  redakcijā.

3



2.2. N oteikt nom as m aksu 0,5 % apm ērā no zemes kadastrālās vērtības gadā par 
nekustam ā īpašum a “B ernīši”, A tašienes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5646 006 0052, 
zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0525, 3.828 ha platībā, un zemes vienības ar 
kadastra apzīm ējum u 5646 006 0526, 0.697 h a  platībā, lietošanu. Papildus nom as maksai 
nom nieks m aksā iznom ātājam  pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustam ā īpašum a nodokli. 
Nom as m aksa piem ērojam a ar 2024. gada 18. februāri.

2.3. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašum u
pārvaldīšanas nodaļai noslēgt līgum u jau n ā  redakcijā par lēm um a lem jošās daļas 2.1. punktā
m inētā zem esgabala lietošanu.

2.4. Iekļaut lēm um a lem jošās daļas 2.2. punktā m inēto finansējum u tām ē “Atašienes 
pagasta teritoriju  un m ājokļu apsaim niekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.26).

2.5. Kontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā:
1. Lauku apvidus zemes nom as līgum s /56460060292/ uz 4 lp.
2. Lauku apvidus zemes nom as līgum s /56460060525, 56460060526/ uz 4 lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Maija Ļaksa 26135460

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O ŠU  E L E K T R O N IS K O  PA R A K S T U  UN
SA T U R  L A IK A  Z ĪM O G U

4



JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 40.§) Nr.208

Par lauku apvidus zem es nom as līgum u pagarināšanu (Atašienes pagasts)

1.

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja lūgums: (svītrots)07.02.2024. iesniegum s N r.2.5-2/24/535

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpm āk -  Pašvaldība) 2024. gada 7. februārī reģistrēts 
(svītrots)iesniegum s N r.2.5-2/24/535 ar lūgum u pagarināt zemes nom as līgum u par zemes 
vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 003 0136 daļas nomu.

Zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5646 003 0136, 8.5161 ha  platībā, ietilpst 
nekustam ā īpašum a “Ieviņlejas”, A tašienes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5646 003 0004 
(turpm āk -  N ekustam ais īpašum s “Ieviņlejas”), sastāvā.

Saskaņā ar A dm inistratīvo teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a pielikum a 19. punktu un 
Pārejas noteikum u 6. punkta pirm o teikum u, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības dom es vai ar atsevišķu likum u ieceltas pagaidu adm inistrācijas pirm o sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību dom ju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 
90000024205, ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja. Nekustam ais īpašum s “Ieviņlejas” atrodas Jēkabpils novada teritorijā, ir 
Jēkabpils novada pašvaldības tiesiskajā valdījum ā un ir Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.

A tašienes pagasta padom e 2009. gada 17. februārī pieņēm a lēm um u Nr.5/11 izbeigt 
lietošanas tiesības (svītrots)uz zemes vienību ar kadastra apzīm ējum u 5646 003 0136.

Starp Krustpils novada pašvaldību, reģistrācijas N r.90009118116, un (svītrots), 2019. gada
1. m artā noslēgts lauku apvidus zemes nom as līgum s jau n ā  redakcijā N r.2.1-88/19/73 par 
N ekustam ā īpašum a “Ieviņlejas”, zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 003 0136 daļas
2.5 ha platībā nom u lauksaim niecības vajadzībām , uz laiku līdz 2024. gada 17. februārim.

A tbilstoši M inistru kabineta 2005. gada 30. augusta noteikum u N r.644 “Noteikum i par 
neizpirktās lauku apvidus zemes nom as līgum a noslēgšanas un nom as m aksas aprēķināšanas 
kārtību” 2. punktam  lauku apvidus zemes nom as līgum u (turpm āk - nom as līgum s) par visu 
pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi vai par šīs zemes daļu var noslēgt persona, kas ieguvusi nom as 
pirm tiesības saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašum a privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izm antošanas pabeigšanas likum a 25. panta otro daļu (turpm āk - p irm tiesīgā persona), savukārt, 
atbilstoši 7. punktam , nekustam ā īpašum a nodokli m aksā pirm tiesīgā persona vai nomnieks. 
Nom as līgum ā par zemi gada nom as m aksa nosakām a 0,5 % apm ērā no zemes kadastrālās vērtības.

Valsts un pašvaldību īpašum a privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izm antošanas 
pabeigšanas likum a 25. panta otrā daļa noteikts, persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības 
izbeidzas šā  panta pirm ajā daļā m inētajos gadījum os vai kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības 
izbeigušās saskaņā ar likum u “Par zemes reform as pabeigšanu lauku apvidos", iegūst zemes nom as 
pirm tiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Zem es nom as līgum u slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 
10 gadiem , ja  vien zemes nom nieks nevēlas noslēgt zemes nom as līgum u uz īsāku termiņu. Ja

mailto:pasts@jekabpils.lv


zemes nom nieks vēlas, zem es nom as līgum s tiek pagarināts. Zem es nom niekam  ir tiesības zemes 
nom as līgum u ierakstīt zemesgrāmatā.

Zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 003 0136, 8.5161 ha  platībā, kadastrālā 
vērtība ir 5047,00 EUR, nom as m aksa atbilstoši zemes vienībai daļai 2.5 ha  platībā uz lēm um a 
pieņem šanas brīdi sastāda 7,41 EU R  gadā un papildus pievienotās vērtības nodoklis.

Ievērojot iepriekš m inēto, piem ērojam a nom as m aksa 7,41 E U R  g ad ā  par zemes vienības 
ar kadastra apzīm ējum u 5646 003 0136 daļas nomu. Papildus nom as m aksai nom nieks m aksā 
iznom ātājam  pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustam ā īpašum a nodokli.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 21. punktu, A dm inistratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 6. punktu, Valsts un pašvaldību īpašum a 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izm antošanas pabeigšanas likum a 25. panta otro daļu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un m antas izšķērdēšanas novēršanas likum a 6 .1 panta pirmo 
daļu, M inistru  kabineta 2005. gada 30. augusta noteikum u N r.644 “N oteikum i par neizpirktās 
lauku apvidus zemes nom as līgum a noslēgšanas un nom as m aksas aprēķināšanas kārtību” 2., 7. 
punktu, 2019. gada 1. m arta līgum u N r.2.1-88/19/73, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības 
kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 45. punkts),

Jēkabpils novada dom e nolemj:

1.1. Pagarināt ar (svītrots), 2019. gada 1. m arta lauku apvidus zemes nom as līgum u 
N r.2.1-88/19/73, par nekustam ā īpašum a “Ieviņlejas”, A tašienes pagasts, Jēkabpils novads, 
kadastra N r.5646 003 0004, zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 003 0136 daļas 2.5 ha 
platībā, nom u uz 10 gadiem.

1.2. N oteikt nom as m aksu 0,5 % apm ērā no zemes kadastrālās vērtības gadā par 
lēm um a 1.1.punktā no teik tā zem esgabala lietošanu. Papildus nom as m aksai nom nieks m aksā 
iznom ātājam  pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustam ā īpašum a nodokli. Nom as m aksa 
piem ērojam a ar 2024.gada 18.februāri.

1.3. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašum u 
pārvaldīšanas nodaļai noslēgt vienošanos par lēm um a lem jošās daļas 1.1. punktā m inētā 
zem esgabala lietošanu.

1.4. Lēm um s zaudē spēku, j a  2 (divu) m ēnešu laikā pēc lēm um a pieņem šanas nav 
noslēgta vienošanās.

1.5. Iekļaut lēm um a lem jošās daļas 1.2. punktā m inēto finansējum u tām ē “Atašienes 
pagasta teritoriju  un m ājokļu apsaim niekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.26).

1.6. Kontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” 
vadītājam.

2.

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja lūgums: (svītrots)07.02.2024. iesniegum s N r.2.5-2/24/533

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpm āk -  Pašvaldība) 2024. gada 7. februārī reģistrēts 
(svītrots) iesniegum s Nr.2.5-2/24/533 ar lūgum u pagarināt zemes nom as līgum u par zemes vienību 
ar kadastra apzīm ējum iem  5646 003 0131, 5646 003 0132 nomu.

Zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5646 003 0132, 1.2802 h a  platībā, ietilpst 
nekustam ā īpašum a “M elnalkšņi”, A tašienes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5646 003 
0007 (turpm āk -  N ekustam ais īpašum s “M elnalkšņi”), sastāvā.

Zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5646 003 0131, 0.6346 h a  platībā, ietilpst 
nekustam ā īpašum a “B altalkšņi”, A tašienes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra N r.5646 003 0052 
(turpm āk -  N ekustam ais īpašum s “Baltalkšņi”), sastāvā.

Saskaņā ar A dm inistratīvo teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a pielikum a 19. punktu un 
Pārejas noteikum u 6. punkta pirm o teikum u, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās

2



pašvaldības domes vai ar atsevišķu likum u ieceltas pagaidu adm inistrācijas pirm o sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību dom ju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 
90000024205, ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja. N ekustam ais īpašum s “M elnalkšņi” un N ekustam ais īpašum s “M elnalkšņi” 
atrodas Jēkabpils novada teritorijā, ir Jēkabpils novada pašvaldības tiesiskajā valdījum ā un ir 
Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.

A tašienes pagasta padom e 2009. gada 17. februārī pieņēm a lēm um u Nr.21/11 izbeigt 
lietošanas tiesības (svītrots)uz zemes vienībām  ar kadastra apzīm ējum iem  5646 003 0131, 5646 
003 0132.

Starp Krustpils novada pašvaldību, reģistrācijas N r.90009118116, un (svītrots), 2019. gada
10. janvārī noslēgts lauku apvidus zemes nom as līgums jau n ā  redakcijā N r.2.1-88/19/5 par 
N ekustam ā īpašum a “M elnalkšņi”, zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 003 0132, 1.2802 
ha platībā, un N ekustam ā īpašum a “B altalkšņi”, zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 003 
0131, 0.6346 ha platībā, nom u lauksaim niecības vajadzībām , uz laiku līdz 2024. gada 17. 
februārim.

Atbilstoši M inistru kabineta 2005. gada 30. augusta noteikum u N r.644 “Noteikum i par 
neizpirktās lauku apvidus zemes nom as līgum a noslēgšanas un nom as m aksas aprēķināšanas 
kārtību” 2. punktam  lauku apvidus zemes nom as līgum u (turpm āk - nom as līgum s) par visu 
pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi vai par šīs zemes daļu var noslēgt persona, kas ieguvusi nom as 
pirm tiesības saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašum a privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izm antošanas pabeigšanas likum a 25. panta otro daļu (turpm āk - pirm tiesīgā persona), savukārt, 
atbilstoši 7. punktam , nekustam ā īpašum a nodokli m aksā pirm tiesīgā persona vai nom nieks. 
Nom as līgum ā par zem i gada nom as m aksa nosakām a 0,5 % apm ērā no zemes kadastrālās vērtības.

Valsts un pašvaldību īpašum a privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izm antošanas 
pabeigšanas likum a 25. panta otrā daļa noteikts, persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības 
izbeidzas šā panta pirm ajā daļā m inētajos gadījum os vai kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības 
izbeigušās saskaņā ar likum u “Par zemes reform as pabeigšanu lauku apvidos", iegūst zemes nom as 
pirm tiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Zem es nom as līgum u slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 
10 gadiem , ja  vien zem es nom nieks nevēlas noslēgt zemes nom as līgum u uz īsāku termiņu. Ja 
zemes nom nieks vēlas, zem es nom as līgum s tiek pagarināts. Zem es nom niekam  ir tiesības zemes 
nom as līgum u ierakstīt zemesgrāmatā.

Zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 003 0132, 1.2802 ha  platībā, kadastrālā 
vērtība ir 773,00 EUR, nom as m aksa atbilstoši zemes vienībai 1.2802 ha platībā uz lēm um a 
pieņem šanas brīdi sastāda 3,87 EU R  gadā un papildus pievienotās vērtības nodoklis.

Zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 003 0131, 0.6346 ha  platībā, kadastrālā 
vērtība ir 438,00 EUR, nom as m aksa atbilstoši zemes vienībai 0.6346 ha platībā uz lēm um a 
pieņem šanas brīdi sastāda 2,19 EU R  gadā un papildus pievienotās vērtības nodoklis.

Ievērojot iepriekš m inēto, piem ērojam a nom as m aksa 6,06 E U R  g ad ā  par zemes vienību 
ar kadastra apzīm ējum iem  5646 003 0132, 5646 003 0131, nomu. Papildus nom as m aksai 
nom nieks m aksā iznom ātājam  pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustam ā īpašum a nodokli.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 21. punktu, A dm inistratīvo 
teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 6. punktu, Valsts un pašvaldību īpašum a 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izm antošanas pabeigšanas likum a 25. panta otro daļu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un m antas izšķērdēšanas novēršanas likum a 6 .1 panta pirmo 
daļu, M inistru  kabineta 2005. gada 30. augusta noteikum u N r.644 “N oteikum i par neizpirktās 
lauku apvidus zemes nom as līgum a noslēgšanas un nom as m aksas aprēķināšanas kārtību” 2., 7. 
punktu, 2019. gada 10. janvāra  līgum u N r.2.1-88/19/5, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības 
kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 45. punkts),

Jēkabpils novada dome nolem j:

2.1. Pagarināt ar (svītrots), 2019. gada 10. janvāra  lauku apvidus zem es nom as līgum u 
N r.2.1-88/19/5, par nekustam ā īpašum a “M elnalkšņi”, A tašienes pagasts, Jēkabpils novads,

3



kadastra N r.5646 003 0007, zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 003 0132, 1.2802 ha 
platībā, un nekustam ā īpašum a “B altalkšņi”, A tašienes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
N r.5646 003 0052, zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 003 0131, 0.6346 ha platībā, 
nom u uz 10 gadiem.

2.2. N oteikt nom as m aksu 0,5 % apm ērā no  zemes kadastrālās vērtības gadā par 
lēm um a 2.1.punktā noteikto zem esgabalu lietošanu. Papildus nom as m aksai nom nieks m aksā 
iznom ātājam  pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustam ā īpašum a nodokli. Nom as m aksa 
piem ērojam a ar 2024.gada 18.februāri.

2.3. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašum u 
pārvaldīšanas nodaļai noslēgt vienošanos par lēm um a lem jošās daļas 2.1. punktā m inēto 
zem esgabalu lietošanu.

2.4. Lēm um s zaudē spēku, j a  2 (divu) m ēnešu laikā pēc lēm um a pieņem šanas nav 
noslēgta vienošanās.

2.5. Iekļaut lēm um a lem jošās daļas 2.2. punktā m inēto finansējum u tām ē “Atašienes 
pagasta teritoriju  un m ājokļu apsaim niekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.26).

2.6. Kontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” 
vadītājam.

3.

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja lūgums: (svītrots)07.02.2024. iesniegum s N r.2.5-2/24/528

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpm āk -  Pašvaldība) 2024. gada 7. februārī reģistrēts 
(svītrots)iesniegum s N r.2.5-2/24/528 ar lūgum u pagarināt zemes nom as līgum u par zemes 
vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 001 0026 nomu.

Zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5646 001 0026, 4.7763 h a  platībā, ietilpst 
nekustam ā īpašum a “K alējiņi”, A tašienes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5646 001 0003 
(turpm āk -  N ekustam ais īpašum s “K alējiņi”), sastāvā.

Saskaņā ar A dm inistratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likum a pielikum a 19. punktu un 
Pārejas noteikum u 6. punkta pirm o teikum u, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likum u ieceltas pagaidu adm inistrācijas pirm o sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību dom ju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 
90000024205, ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja. Nekustam ais īpašum s “K alējiņi” atrodas Jēkabpils novada teritorijā, ir 
Jēkabpils novada pašvaldības tiesiskajā valdījum ā un ir Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.

Atašienes pagasta padom e 2009. gada 17. februārī pieņēm a lēm um u Nr.1/11 izbeigt 
lietošanas tiesības (svītrots)uz zemes vienību ar kadastra apzīm ējum u 5646 001 0026.

Starp Krustpils novada pašvaldību, reģistrācijas N r.90009118116, un (svītrots), 2019. gada 
31. janvārī noslēgts lauku apvidus zemes nom as līgum s jau n ā  redakcijā N r.2.1-88/19/28 par 
N ekustam ā īpašum a “K alējiņ i”, zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 001 0026, 4.7763 
ha platībā nom u lauksaim niecības vajadzībām , uz laiku līdz 2024. gada 17. februārīm.

Atbilstoši M inistru kabineta 2005. gada 30. augusta noteikum u N r.644 “Noteikum i par 
neizpirktās lauku apvidus zemes nom as līgum a noslēgšanas un nom as m aksas aprēķināšanas 
kārtību” 2. punktam  lauku apvidus zemes nom as līgum u (turpm āk - nom as līgum s) par visu 
pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi vai par šīs zemes daļu var noslēgt persona, kas ieguvusi nom as 
pirm tiesības saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašum a privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izm antošanas pabeigšanas likum a 25. panta otro daļu (turpm āk - pirm tiesīgā persona), savukārt, 
atbilstoši 7. punktam , nekustam ā īpašum a nodokli m aksā pirm tiesīgā persona vai nom nieks. 
Nom as līgum ā par zem i gada nom as m aksa nosakām a 0,5 % apm ērā no zemes kadastrālās vērtības.

Valsts un pašvaldību īpašum a privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izm antošanas 
pabeigšanas likum a 25. panta otrā daļa noteikts, persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības 
izbeidzas šā panta pirm ajā daļā m inētajos gadījum os vai kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības

4



izbeigušās saskaņā ar likum u “Par zemes reform as pabeigšanu lauku apvidos", iegūst zemes nom as 
pirm tiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Zem es nom as līgum u slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 
10 gadiem , ja  vien zem es nom nieks nevēlas noslēgt zemes nom as līgum u uz īsāku termiņu. Ja 
zemes nom nieks vēlas, zem es nom as līgum s tiek pagarināts. Zem es nom niekam  ir tiesības zemes 
nom as līgum u ierakstīt zemesgrāmatā.

Zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 001 0026, 4.7763 ha  platībā, kadastrālā 
vērtība ir 3196,00 EUR, nom as m aksa atbilstoši zem es vienībai 4.7763 h a  platībā uz lēm um a 
pieņem šanas brīdi sastāda 15,98 E U R  gadā un papildus pievienotās vērtības nodoklis.

Ievērojot iepriekš m inēto, piem ērojam a nom as m aksa 15,98 E U R  g ad ā  par zemes vienības 
ar kadastra apzīm ējum u 5646 001 0026 nomu. Papildus nom as m aksai nom nieks m aksā 
iznom ātājam  pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustam ā īpašum a nodokli.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 21. punktu, A dm inistratīvo 
teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 6. punktu, Valsts un pašvaldību īpašum a 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izm antošanas pabeigšanas likum a 25. panta otro daļu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un m antas izšķērdēšanas novēršanas likum a 6 .1 panta pirmo 
daļu, M inistru  kabineta 2005.gada 30.augusta noteikum u N r.644 “N oteikum i par neizpirktās lauku 
apvidus zemes nom as līgum a noslēgšanas un nom as m aksas aprēķināšanas kārtību” 2., 7. punktu, 
2019. gada 31. janvāra  līgum u Nr.2.1-88/19/28, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības 
kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 45. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

3.1. Pagarināt ar (svītrots), 2019. gada 31. janvāra  lauku apvidus zem es nom as līgum u 
N r.2.1-88/19/28, par nekustam ā īpašum a “K alējiņi”, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
N r.5646 001 0003, zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 001 0026, 4.7763 ha platībā, 
nom u uz 10 gadiem.

3.2. N oteikt nom as m aksu 0,5 % apm ērā no zemes kadastrālās vērtības gadā par 
lēm um a 3.1.punktā no teik tā zem esgabala lietošanu. Papildus nom as m aksai nom nieks m aksā 
iznom ātājam  pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustam ā īpašum a nodokli. N om as m aksa 
piem ērojam a ar 2024.gada 18.februāri.

3.3. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašum u 
pārvaldīšanas nodaļai noslēgt vienošanos par lēm um a lem jošās daļas 3 .1.punktā m inētā 
zem esgabala lietošanu.

3.4. Lēm um s zaudē spēku, j a  2 (divu) m ēnešu laikā pēc lēm um a pieņem šanas nav 
noslēgta vienošanās.

3.5. Iekļaut lēm um a lem jošās daļas 3.2.punktā m inēto finansējum u tām ē “Atašienes 
pagasta teritoriju  un m ājokļu apsaim niekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.26).

3.6. K ontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” 
vadītājam.

4.

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja lūgums: (svītrots)07.02.2024. iesniegum s N r.2.5-2/24/530

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpm āk -  Pašvaldība) 2024. gada 7. februārī reģistrēts 
(svītrots) iesniegum s N r.2.5-2/24/530 ar lūgum u pagarināt zemes nom as līgum u par zemes 
vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0519 nomu.

Zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0518, 0.2610 h a  platībā, ietilpst 
nekustam ā īpašum a “M āra”, A tašienes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra N r.5646 006 0518 
(turpm āk -  N ekustam ais īpašum s “M āra”), sastāvā.

Saskaņā ar A dm inistratīvo teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a pielikum a 19. punktu un 
Pārejas noteikum u 6. punkta pirm o teikum u, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās

5



pašvaldības domes vai ar atsevišķu likum u ieceltas pagaidu adm inistrācijas pirm o sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību dom ju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 
90000024205, ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja. Nekustam ais īpašum s “M āra” atrodas Jēkabpils novada teritorijā, ir Jēkabpils 
novada pašvaldības tiesiskajā valdījum ā un ir Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.

Atašienes pagasta padom e 2009. gada 17. februārī pieņēm a lēm um u Nr.45/11 izbeigt 
lietošanas tiesības (svītrots)uz zemes vienību ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0519.

Starp Krustpils novada pašvaldību, reģistrācijas N r.90009118116, un (svītrots), 2019. gada
18. aprīlī noslēgts lauku apvidus zemes nom as līgum s Nr.2.1-88/19/67 par N ekustam ā īpašum a 
“M āra”, zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0519, 0.2610 ha platībā nom u 
lauksaim niecības vajadzībām , uz laiku līdz 2024. gada 17. februārim.

A tbilstoši M inistru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikum u N r.644 “N oteikum i par 
neizpirktās lauku apvidus zemes nom as līgum a noslēgšanas un nom as m aksas aprēķināšanas 
kārtību” 2. punktam  lauku apvidus zemes nom as līgum u (turpm āk - nom as līgum s) par visu 
pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi vai par šīs zemes daļu var noslēgt persona, kas ieguvusi nomas 
pirm tiesības saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašum a privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izm antošanas pabeigšanas likum a 25. panta otro daļu (turpm āk - pirm tiesīgā persona), savukārt, 
atbilstoši 7. punktam , nekustam ā īpašum a nodokli m aksā pirm tiesīgā persona vai nom nieks. 
Nom as līgum ā par zem i gada nom as m aksa nosakām a 0,5 % apm ērā no zemes kadastrālās vērtības.

Valsts un pašvaldību īpašum a privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izm antošanas 
pabeigšanas likum a 25. panta otrā daļa noteikts, persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības 
izbeidzas šā panta pirm ajā daļā m inētajos gadījum os vai kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības 
izbeigušās saskaņā ar likum u “Par zemes reform as pabeigšanu lauku apvidos", iegūst zemes nom as 
pirm tiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Zem es nom as līgum u slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 
10 gadiem , ja  vien zem es nom nieks nevēlas noslēgt zemes nom as līgum u uz īsāku termiņu. Ja 
zemes nom nieks vēlas, zem es nom as līgum s tiek pagarināts. Zem es nom niekam  ir tiesības zemes 
nom as līgum u ierakstīt zemesgrāmatā.

Zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0518, 0.2610 ha  platībā, kadastrālā 
vērtība ir 222,00 EUR, nom as m aksa atbilstoši zemes vienībai 0.2610 ha platībā uz lēm um a 
pieņem šanas brīdi sastāda 1,11 EU R  gadā un papildus pievienotās vērtības nodoklis.

Ievērojot iepriekš m inēto, piem ērojam a nom as m aksa 1,11 E U R  g ad ā  par zemes vienības 
ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0518 nomu. Papildus nom as m aksai nom nieks m aksā 
iznom ātājam  pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustam ā īpašum a nodokli.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 21. punktu, A dm inistratīvo 
teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 6. punktu, Valsts un pašvaldību īpašum a 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izm antošanas pabeigšanas likum a 25. panta otro daļu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un m antas izšķērdēšanas novēršanas likum a 6 .1 panta pirmo 
daļu, M inistru  kabineta 2005. gada 30. augusta noteikum u N r.644 “N oteikum i par neizpirktās 
lauku apvidus zemes nom as līgum a noslēgšanas un nom as m aksas aprēķināšanas kārtību” 2., 
7punktu, 2019. gada 18. aprīļa līgum u N r.2.1-88/19/67, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības 
kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 45. punkts),

Jēkabpils novada dome nolem j:

4.1. Pagarināt ar (svītrots), 2019.gada 18.aprīļa lauku apvidus zemes nom as līgum u 
N r.2.1-88/19/67, par nekustam ā īpašum a “M āra”, A tašienes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
N r.5646 006 0518, zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0518, 0.2610 ha platībā, 
nom u uz 10 gadiem.

4.2. N oteikt nom as m aksu 0,5 % apm ērā no zemes kadastrālās vērtības gadā par 
lēm um a 4.1.punktā no teik tā zem esgabala lietošanu. Papildus nom as m aksai nom nieks m aksā 
iznom ātājam  pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustam ā īpašum a nodokli. N om as m aksa 
piem ērojam a ar 2024. gada 18. februāri.

6



4.3. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašum u 
pārvaldīšanas nodaļai noslēgt vienošanos par lēm um a lem jošās daļas 4.1. punktā m inētā 
zem esgabala lietošanu.

4.4. Lēm um s zaudē spēku, j a  2 (divu) m ēnešu laikā pēc lēm um a pieņem šanas nav 
noslēgta vienošanās.

4.5. Iekļaut lēm um a lem jošās daļas 4.2. punktā m inēto finansējum u tām ē “Atašienes 
pagasta teritoriju  un m ājokļu apsaim niekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.26).

4.6. K ontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” 
vadītājam.

5.

Adresāts: (svītrots)Iesniedzēja lūgums: (svītrots)07.02.2024. iesniegum s Nr.2.5-2/24/531

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpm āk -  Pašvaldība) 2024. gada 7. februārī reģistrēts 
(svītrots)iesniegum s Nr.2.5-2/24/531 ar lūgum u pagarināt zemes nom as līgum u par zemes 
vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0559 nomu.

Zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0559, 2.6033 h a  platībā, ietilpst 
nekustam ā īpašum a “Jasm īni”, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5646 006 0035 
(turpm āk -  N ekustam ais īpašum s “Jasm īni”), sastāvā.

Saskaņā ar A dm inistratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likum a pielikum a 19. punktu un 
Pārejas noteikum u 6. punkta pirm o teikum u, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likum u ieceltas pagaidu adm inistrācijas pirm o sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību dom ju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 
90000024205, ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja. N ekustam ais īpašum s “Jasm īni” atrodas Jēkabpils novada teritorijā, ir 
Jēkabpils novada pašvaldības tiesiskajā valdījum ā un ir Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.

Atašienes pagasta padom e 2009. gada 17. februārī pieņēm a lēm um u Nr.18/11 izbeigt 
lietošanas tiesības (svītrots)uz zemes vienību ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0559.

Starp Krustpils novada pašvaldību, reģistrācijas N r.90009118116, un (svītrots), 2019. gada 
31. janvārī noslēgts lauku apvidus zemes nom as līgum s jau n ā  redakcijā N r.2.1-88/19/39 par 
N ekustam ā īpašum a “Jasm īni”, zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0559, 2.6033 ha 
platībā nom u lauksaim niecības vajadzībām , uz laiku līdz 2024. gada 17. februārim.

Atbilstoši M inistru kabineta 2005. gada 30. augusta noteikum u N r.644 “Noteikum i par 
neizpirktās lauku apvidus zemes nom as līgum a noslēgšanas un nom as m aksas aprēķināšanas 
kārtību” 2. punktam  lauku apvidus zemes nom as līgum u (turpm āk - nom as līgum s) par visu 
pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi vai par šīs zemes daļu var noslēgt persona, kas ieguvusi nom as 
pirm tiesības saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašum a privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izm antošanas pabeigšanas likum a 25. panta otro daļu (turpm āk - pirm tiesīgā persona), savukārt, 
atbilstoši 7. punktam , nekustam ā īpašum a nodokli m aksā pirm tiesīgā persona vai nom nieks. 
Nom as līgum ā par zem i gada nom as m aksa nosakām a 0,5 % apm ērā no zemes kadastrālās vērtības.

Valsts un pašvaldību īpašum a privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izm antošanas 
pabeigšanas likum a 25. panta otrā daļa noteikts, persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības 
izbeidzas šā panta pirm ajā daļā m inētajos gadījum os vai kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības 
izbeigušās saskaņā ar likum u “Par zemes reform as pabeigšanu lauku apvidos", iegūst zemes nom as 
pirm tiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Zem es nom as līgum u slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 
10 gadiem , ja  vien zem es nom nieks nevēlas noslēgt zemes nom as līgum u uz īsāku termiņu. Ja 
zemes nom nieks vēlas, zem es nom as līgum s tiek pagarināts. Zem es nom niekam  ir tiesības zemes 
nom as līgum u ierakstīt zemesgrāmatā.

Zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0559, 2.6033 ha  platībā, kadastrālā 
vērtība ir 2213,00 EUR, nom as m aksa atbilstoši zem es vienībai 2.6033 h a  platībā uz lēm um a 
pieņem šanas brīdi sastāda 11,07 E U R  gadā un papildus pievienotās vērtības nodoklis.

7



Ievērojot iepriekš m inēto, piem ērojam a nom as m aksa 11,07 E U R  g ad ā  par zemes vienības 
ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0559 nomu. Papildus nom as m aksai nom nieks m aksā 
iznom ātājam  pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustam ā īpašum a nodokli.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 21. punktu, A dm inistratīvo 
teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 6. punktu, Valsts un pašvaldību īpašum a 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izm antošanas pabeigšanas likum a 25. panta otro daļu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un m antas izšķērdēšanas novēršanas likum a 6 .1 panta pirmo 
daļu, M inistru  kabineta 2005. gada 30. augusta noteikum u N r.644 “N oteikum i par neizpirktās 
lauku apvidus zemes nom as līgum a noslēgšanas un nom as m aksas aprēķināšanas kārtību” 2., 7. 
punktu, 2019. gada 31. janvāra  līgum u Nr.2.1-88/19/39, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības 
kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 45. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

5.1. Pagarināt ar (svītrots), 2019. gada 31. janvāra  lauku apvidus zemes nom as līgum u N r.2.1- 
88/19/39, par nekustam ā īpašum a “Jasm īni”, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
N r.5646 006 0035, zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0559, 2.6033 ha platībā, 
nom u uz 10 gadiem.
5.2. N oteikt nom as m aksu 0,5 % apm ērā no zemes kadastrālās vērtības gadā par lēm um a
5.1.punktā noteiktā zem esgabala lietošanu. Papildus nom as m aksai nom nieks m aksā iznom ātājam  
pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustam ā īpašum a nodokli. N om as m aksa piem ērojam a 
ar 2024.gada 18.februāri.
5.3. Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašum u pārvaldīšanas 
nodaļai noslēgt vienošanos par lēm um a lem jošās daļas 5.1. punktā m inētā zem esgabala lietošanu.
5.4. Lēm um s zaudē spēku, j a  2 (divu) m ēnešu laikā pēc lēm um a pieņem šanas nav noslēgta 
vienošanās.
5.5. Iekļaut lēm um a lem jošās daļas 5.2. punktā m inēto finansējum u tām ē “Atašienes pagasta 
teritoriju  un m ājokļu apsaim niekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.26).
5.6. Kontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

6.

Adresāts: (svītrots)Iesniedzēja lūgums: (svītrots)07.02.2024. iesniegum s Nr.2.5-2/24/526

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpm āk -  Pašvaldība) 2024. gada 7. februārī reģistrēts 
(svītrots) iesniegum s N r.2.5-2/24/526 ar lūgum u pagarināt zemes nom as līgum u par zemes 
vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0611 nomu.

Zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0611, 8.6693 h a  platībā, ietilpst 
nekustam ā īpašum a “Pakavs”, A tašienes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra N r.5646 006 0611 
(turpm āk -  N ekustam ais īpašum s “Pakavs”), sastāvā.

Saskaņā ar A dm inistratīvo teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a pielikum a 19. punktu un 
Pārejas noteikum u 6. punkta pirm o teikum u, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likum u ieceltas pagaidu adm inistrācijas pirm o sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību dom ju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 
90000024205, ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja. Nekustam ais īpašum s “Pakavs” atrodas Jēkabpils novada teritorijā, ir 
Jēkabpils novada pašvaldības tiesiskajā valdījum ā un ir Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.

Atašienes pagasta padom e 2009. gada 17. februārī pieņēm a lēm um u Nr.48/11 izbeigt 
lietošanas tiesības (svītrots)uz zemes vienību ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0611.

Starp Krustpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr.90009118116, un (svītrots), 2019.gada 
31.janvān noslēgts lauku apvidus zemes nom as līgums jau n ā  redakcijā Nr.2.1-88/19/31 par

8



N ekustam ā īpašum a “Pakavs”, zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0611, 8.6693 ha 
platībā nom u lauksaim niecības vajadzībām , uz laiku līdz 2024. gada 17. februārim.

A tbilstoši M inistru kabineta 2005. gada 30. augusta noteikum u N r.644 “Noteikum i par 
neizpirktās lauku apvidus zemes nom as līgum a noslēgšanas un nom as m aksas aprēķināšanas 
kārtību” 2. punktam  lauku apvidus zemes nom as līgum u (turpm āk - nom as līgum s) par visu 
pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi vai par šīs zemes daļu var noslēgt persona, kas ieguvusi nom as 
pirm tiesības saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašum a privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izm antošanas pabeigšanas likum a 25. panta otro daļu (turpm āk - pirm tiesīgā persona), savukārt, 
atbilstoši 7. punktam , nekustam ā īpašum a nodokli m aksā pirm tiesīgā persona vai nom nieks. 
Nom as līgum ā par zem i gada nom as m aksa nosakām a 0,5 % apm ērā no zemes kadastrālās vērtības.

Valsts un pašvaldību īpašum a privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izm antošanas 
pabeigšanas likum a 25. panta otrā daļa noteikts, persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības 
izbeidzas šā panta pirm ajā daļā m inētajos gadījum os vai kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības 
izbeigušās saskaņā ar likum u “Par zemes reform as pabeigšanu lauku apvidos", iegūst zemes nom as 
pirm tiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Zem es nom as līgum u slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 
10 gadiem , ja  vien zem es nom nieks nevēlas noslēgt zemes nom as līgum u uz īsāku termiņu. Ja 
zemes nom nieks vēlas, zem es nom as līgum s tiek pagarināts. Zem es nom niekam  ir tiesības zemes 
nom as līgum u ierakstīt zemesgrāmatā.

Zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0611, 8.6693 ha  platībā, kadastrālā 
vērtība ir 7369,00 EUR, nom as m aksa atbilstoši zem es vienībai 8.6693 h a  platībā uz lēm um a 
pieņem šanas brīdi sastāda 36,85 E U R  gadā un papildus pievienotās vērtības nodoklis.

Ievērojot iepriekš m inēto, piem ērojam a nom as m aksa 36,85 E U R  g ad ā  par zemes vienības 
ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0611 nomu. Papildus nom as m aksai nom nieks m aksā 
iznom ātājam  pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustam ā īpašum a nodokli.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 21. punktu, A dm inistratīvo 
teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 6.punktu, Valsts un pašvaldību īpašum a 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izm antošanas pabeigšanas likum a 25.panta otro daļu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un m antas izšķērdēšanas novēršanas likum a 6 .1 panta pirmo 
daļu, M inistru  kabineta 2005. gada 30. augusta noteikum u N r.644 “N oteikum i par neizpirktās 
lauku apvidus zemes nom as līgum a noslēgšanas un nom as m aksas aprēķināšanas kārtību” 2., 7. 
punktu, 2019. gada 31. janvāra  līgum u Nr.2.1-88/19/31, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības 
kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 45. punkts),

Jēkabpils novada dome nolem j:

6.1. Pagarināt ar (svītrots), 2019. gada 31. janvāra  lauku apvidus zemes nom as līgum u N r.2.1- 
88/19/31, par nekustam ā īpašum a “Pakavs”, A tašienes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
N r.5646 006 0611, zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 006 0611, 8.6693 ha platībā, 
nom u uz 10 gadiem.
6.2. N oteikt nom as m aksu 0,5 % apm ērā no zemes kadastrālās vērtības gadā par lēm um a
6.1 .punktā noteiktā zem esgabala lietošanu. Papildus nom as m aksai nom nieks m aksā iznomātāj am  
pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustam ā īpašum a nodokli. N om as m aksa piem ērojam a 
ar 2024.gada 18.februāri.
6.3. Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašum u pārvaldīšanas 
nodaļai noslēgt vienošanos par lēm um a lem jošās daļas 6.1.punktā m inētā zem esgabala lietošanu.
6.4. Lēm um s zaudē spēku, j a  2 (divu) m ēnešu laikā pēc lēm um a pieņem šanas nav noslēgta 
vienošanās.
6.5. Iekļaut lēm um a lem jošās daļas 6.2. punktā m inēto finansējum u tām ē “Atašienes pagasta 
teritoriju  un m ājokļu apsaim niekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.26).
6.6. Kontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

7.

9



Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja lūgums: (svītrots)21.12.2023. iesniegum s Nr.1-1/24/181

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpm āk -  Pašvaldība) 2023. gada 21. decem brī saņemts 
(svītrots)iesniegum s Nr.1-1/24/181 ar lūgum u pagarināt zem es nom as līgum u par zemes vienību 
ar kadastra apzīm ējum iem  5646 003 0119, 5646 003 0125, 5646 003 0143, nomu.

Nekustam ais īpašum s “E lkšņi”, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra N r.5646 003 
0110 (turpm āk -  N ekustam ais īpašum s “E lkšņi”), sastāv no trīs zemes vienībām:

1) Zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5646 003 0119, 9.6186 ha platībā;
2) Zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5646 003 0125, 2.1531 ha platībā;
3) Zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5646 003 0143, 2.9559 ha platībā.
Saskaņā ar A dm inistratīvo teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a pielikum a 19. punktu un 

Pārejas noteikum u 6. punkta pirm o teikum u, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likum u ieceltas pagaidu adm inistrācijas pirm o sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību dom ju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 
90000024205, ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja. N ekustam ais īpašum s “E lkšņi” atrodas Jēkabpils novada teritorijā, ir Jēkabpils 
novada pašvaldības tiesiskajā valdījum ā un ir Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.

Atašienes pagasta padom e 2009. gada 17. februārī pieņēm a lēm um u Nr.30/11 izbeigt 
lietošanas tiesības (svītrots)uz zemes vienībām  ar kadastra apzīm ējum iem  5646 003 0119, 5646 
003 0125, 5646 003 0143.

Starp Krustpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr.90009118116, un (svītrots), 2013.gada
19.jūlijā noslēgts lauku zemes nom as līgum s par N ekustam ā īpašum a “E lkšņi” , zemes vienību ar 
kadastra apzīm ējum iem  5646 003 0119, 9.6186 ha  platībā, 5646 003 0125, 2.1531 ha platībā, 5646 
003 0143, 2.9559 h a  platībā, nom u lauksaim niecības vajadzībām , uz laiku līdz 2023. gada 31. 
decembrim.

Atbilstoši M inistru kabineta 2005. gada 30. augusta noteikum u N r.644 “Noteikum i par 
neizpirktās lauku apvidus zemes nom as līgum a noslēgšanas un nom as m aksas aprēķināšanas 
kārtību” 2. punktam  lauku apvidus zemes nom as līgum u (turpm āk - nom as līgum s) par visu 
pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi vai par šīs zemes daļu var noslēgt persona, kas ieguvusi nom as 
pirm tiesības saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašum a privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izm antošanas pabeigšanas likum a 25. panta otro daļu (turpm āk - pirm tiesīgā persona), savukārt, 
atbilstoši 7. punktam , nekustam ā īpašum a nodokli m aksā pirm tiesīgā persona vai nom nieks. 
Nom as līgum ā par zem i gada nom as m aksa nosakām a 0,5 % apm ērā no zemes kadastrālās vērtības.

Valsts un pašvaldību īpašum a privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izm antošanas 
pabeigšanas likum a 25. panta otrā daļa noteikts, persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības 
izbeidzas šā panta pirm ajā daļā m inētajos gadījum os vai kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības 
izbeigušās saskaņā ar likum u “Par zemes reform as pabeigšanu lauku apvidos", iegūst zemes nom as 
pirm tiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Zem es nom as līgum u slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 
10 gadiem , ja  vien zem es nom nieks nevēlas noslēgt zemes nom as līgum u uz īsāku termiņu. Ja 
zemes nom nieks vēlas, zem es nom as līgum s tiek pagarināts. Zem es nom niekam  ir tiesības zemes 
nom as līgum u ierakstīt zemesgrāmatā.

Zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 003 0119, 9.6186 ha  platībā, kadastrālā 
vērtība ir 7714,00 EUR, nom as m aksa atbilstoši zem es vienībai 9.6186 h a  platībā uz lēm um a 
pieņem šanas brīdi sastāda 38,57 E U R  gadā un papildus pievienotās vērtības nodoklis.

Zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 003 0125, 2.1531 ha  platībā, kadastrālā 
vērtība ir 1486,00 EUR, nom as m aksa atbilstoši zem es vienībai 2.1531 h a  platībā uz lēm um a 
pieņem šanas brīdi sastāda 7,43 EU R  gadā un papildus pievienotās vērtības nodoklis.

Zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5646 003 0143, 2.9559 ha platībā, kadastrālā 
vērtība ir 1978,00 EU R , nom as m aksa atbilstoši zem es vienībai 2.9559 ha platībā uz lēm um a 
pieņem šanas brīdi sastāda 9,89 EU R  gadā un papildus pievienotās vērtības nodoklis.

Ievērojot iepriekš m inēto, piem ērojam a nom as m aksa 55,89 E U R  g ad ā  par zemes vienību 
ar kadastra apzīm ējum iem  5646 003 0119, 5646 003 0125, 5646 003 0143, nomu. Papildus nom as

10



m aksai nom nieks m aksā iznom ātājam  pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustam ā īpašum a 
nodokli.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 21. punktu, A dm inistratīvo 
teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 6.punktu, Valsts un pašvaldību īpašum a 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izm antošanas pabeigšanas likum a 25.panta otro daļu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un m antas izšķērdēšanas novēršanas likum a 6 .1 panta pirmo 
daļu, M inistru  kabineta 2005. gada 30. augusta noteikum u N r.644 “N oteikum i par neizpirktās 
lauku apvidus zemes nom as līgum a noslēgšanas un nom as m aksas aprēķināšanas kārtību” 2., 7. 
punktu, 2013. gada 19. jū lija  līgum u, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas
11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 45. punkts),

Jēkabpils novada dome nolem j:

7.1. Pagarināt ar (svītrots), 2013. gada 19. jū lija  lauku zemes nom as līgumu, par nekustam ā 
īpašum a “E lkšņi”, A tašienes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra N r.5646 003 0110, zemes vienību 
ar kadastra apzīm ējum iem  5646 003 0119, 9.6186 h a  platībā, 5646 003 0125, 2.1531 h a  platībā, 
5646 003 0143, 2.9559 ha platībā, nom u uz 10 gadiem.
7.2. N oteikt nom as m aksu 0,5 % apm ērā no zemes kadastrālās vērtības gadā par lēm um a
7.1.punktā noteikto zem esgabalu lietošanu. Papildus nom as m aksai nom nieks m aksā iznom ātājam  
pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustam ā īpašum a nodokli. N om as m aksa piem ērojam a 
ar 2024.gada 1.janvāri.
7.3. Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašum u pārvaldīšanas 
nodaļai noslēgt līgum u jau n ā  redakcijā par lēm um a lem jošās daļas 7.1.punktā m inēto zem esgabalu 
lietošanu.
7.4. Lēm um s zaudē spēku, j a  2 (divu) m ēnešu laikā pēc lēm um a pieņem šanas nav noslēgts 
līgums.
7.5. Iekļaut lēm um a lem jošās daļas 7.2. punktā m inēto finansējum u tām ē “Atašienes pagasta 
teritoriju  un m ājokļu apsaim niekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.26).
7.6. Kontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā:
1. V ienošanās pie Lauku apvidus zemes nom as līgum a (“Ieviņlejas”, A tašienes pagasts) 

uz 1 lp.;
2. V ienošanās pie Lauku apvidus zemes nom as līgum a (“B altalkšņi”, “M elnalkšņi”, 

A tašienes pagasts) uz 1 lp.;
3. V ienošanās pie Lauku apvidus zemes nom as līgum a (“K alējiņi”, A tašienes pagasts) uz

1 lp.;
4. V ienošanās pie Lauku apvidus zemes nom as līgum a (“M āra”, A tašienes pagasts) uz 1

lp.;
5. V ienošanās pie Lauku apvidus zemes nom as līgum a (“Jasm īni”, A tašienes pagasts) uz

1 lp.;
6. V ienošanās pie Lauku apvidus zemes nom as līgum a (“Pakavs”, A tašienes pagasts) uz 1

lp.;
7. Lauku apvidus zemes nom as līgum s jau n ā  redakcijā (“E lkšņi”, A tašienes pagasts) uz 4

lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Maija Ļaksa 26135460

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O ŠU  E L E K T R O N IS K O  PA R A K S T U  UN
SA T U R  L A IK A  Z ĪM O G U

11



JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 41.§) N r.209

Par zemes vienību apvienošanu un atsavināšanas procesa uzsākšanu (Kūku pagasts)

N ekustam ais īpašum s “Zaļlauki”, K ūku pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5670 
005 0003 (turpm āk - N ekustam ais īpašum s “Zaļlauki”), sastāv no vienas neapbūvētas zemes 
vienības ar kadastra apzīm ējum u 5670 005 0300, 0.2693 h a  platībā, zemes vienība ir uzmērīta. 
N ekustam ā īpašum a valsts kadastra inform ācijas sistēm ā reģistrēts nekustam ā īpašum a 
lietošanas m ērķis -  zem e, uz kuras galvenā saim nieciskā darbība ir lauksaim niecība (NĪLM  
kods 0101).

N ekustam ais īpašum s “Sulas”, K ūku pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5670 005 
0262 (turpm āk - N ekustam ais īpašum s “Sulas”), sastāv no vienas neapbūvētas zemes vienības 
ar kadastra apzīm ējum u 5670 005 0262, 0.4000 h a  platībā, un ir zem e zemes reform as 
pabeigšanai. Zem es vienība nav uzmērīta. N ekustam ā īpašum a valsts kadastra inform ācijas 
sistēm ā reģistrēts nekustam ā īpašum a lietošanas m ērķis -  zeme, uz kuras galvenā saim nieciskā 
darbība ir lauksaim niecība (NĪLM  kods 0101).

Pam atojoties uz K rustpils novada pašvaldības 2014.gada 18.jūnija lēm um u Nr.19 
(Protokols N r.8) “Par Krustpils novada pašvaldībai piekritīgajām  precizētajām  lauku apvidus 
zemes vienībām ” un Krustpils novada pašvaldības 2014. gada 23. jū lija  lēm um u Nr.43 
(Protokols N r.9) “Par K rustpils novada dom es 2014.gada 18.jūnija lēm um a Nr.19 (protokols 
Nr.8, 19.p.) „Krustpils novada pašvaldībai piekritīgajām  precizētajām  lauku apvidus zemes 
vienībām ” precizēšanu”, zemes vienība ar kadastra apzīm ējum u 5670 005 0300 piekrīt 
Jēkabpils novada pašvaldībai un ir ierakstām a zem esgrām atā uz Jēkabpils novada pašvaldības, 
reģistrācijas Nr.90000024205, vārda.

Zem es pārvaldības likum a 17. panta sestajā daļā noteikts, zemes gabali, par kuriem  
noteiktajā term iņā pašvaldības un m inistrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes 
fondā ieskaitītās un īpašum a tiesību atjaunošanai neizm antotās zemes izvērtēšanas sarakstos 
nav izdarījušas atzīmi par zem es gabala piederību vai p iekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt 
vietējai pašvaldībai tās adm inistratīvajā teritorijā. Lēm um u par šo zemes gabalu ierakstīšanu 
zem esgrām atās pieņem  pašvaldība.

Saskaņā ar Krustpils novada pašvaldības 2013. gada 17. jū lija  saistošo noteikum u 
N r.2013/12 “Par Krustpils novada teritorijas plānojum a 2013.-2024.gadam  Teritorijas 
izm antošanas un apbūves noteikum iem  un G rafisko daļu” grafisko daļu, zemes vienības ar 
kadastra apzīm ējum iem  5670 005 0300, 5670 005 0262, atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā 
-  M eža teritorijā (M).

Lai sakārtotu Jēkabpils novada pašvaldībai piekritīgos zemes īpašum us, zemes vienība 
ar kadastra apzīm ējum u 5670 005 0300, 0.2693 ha platībā, būtu atdalām a no N ekustam ā 
īpašum a “Z aļlauki” un iekļaujam a N ekustam ā īpašum a “Sulas” sastāvā, izveidojot vienu zemes 
īpašum u ar divām  zemes vienībām  5670 005 0300, 0.2693 h a  platībā un 5670 005 0262, 0.4000 
ha platībā.

Pašvaldību likum a 73.panta pirm ajā un trešajā daļā noteikts, pašvaldības m anta 
izm antojam a pašvaldības adm inistratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības

mailto:pasts@jekabpils.lv


kom petencei, gan nododot to publiskā lietošanā, gan veidojot iestādes, gan dibinot 
kapitālsabiedrības vai iegūstot dalību kapitālsabiedrībās. M antas daļu, kas nav nepieciešam a šā 
panta pirm ajā daļā m inētajiem  m ērķiem , pašvaldība var izm antot, lai saim nieciskā kārtā gūtu 
ienākum us vai lai likum ā noteiktajā kārtībā šo daļu atsavinātu, vai lai sniegtu atbalstu valsts 
institūcijai tās funkciju izpildes nodrošināšanai attiecīgā adm inistratīvajā teritorijā.

A tbilstoši Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 4.panta otrās daļas 
nosacījum iem , publiskas personas m antas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, 
kā arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījum ā vai turējum ā atrodas publiskas personas 
manta.

Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 4.panta pirm ā daļa atļauj ierosināt 
atsavinātas publiskas personas m antas atsavināšanu, ja  tā  nav nepieciešam a attiecīgai 
atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm  to funkciju nodrošināšanai. Ņ em ot vērā 
Pašvaldību likum a 4.panta pirm o daļu, zemes vienības ar kadastra apzīm ējum iem  5670 005 
0300, 5670 005 0262, nav nepieciešam as Jēkabpils novada pašvaldībai autonom o funkciju 
veikšanai.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 4.panta pirm o daļu, 10.panta pirm ās daļas 16. un 
21.punktu, 73.panta pirm o, trešo un ceturto daļu, Zem es pārvaldības likum a 17.panta sesto daļu, 
Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 3.panta pirm ās daļas 1.punktu un otro daļu,
4.panta pirm o un otro daļu, 5.panta pirm o un piekto daļu, 6.panta trešo daļu, 8.panta otro, trešo, 
sesto un septīto daļu, 9.panta otro daļu, Zem esgrām atu likum a 3.panta pirm o daļu, C ivillikum a 
994.pantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un m antas izšķērdēšanas novēršanas likum a 
3.panta otro daļu, A dm inistratīvo teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 
6.punktu, N ekustam ā īpašum a valsts kadastra likum a 11.panta pirm o daļu, 11.panta otrās daļas 
1.punktu, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols 
Nr.3, 46. punkts),

Jēkabpils novada dom e nolemj:

1. N oteikt, ka nekustam ais īpašum s “Sulas”, K ūku pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
N r.5670 005 0262, sastāvošs no vienas zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5670 005 0262,
0.4000 ha platībā, piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai.

2. A tdalīt no nekustam ā īpašum a “Zaļļauki”, K ūku pagasts, Jēkabpils novads, 
kadastra Nr.5670 005 0003, zemes vienību ar kadastra apzīm ējum u 5670 005 0300, 0.2693 ha 
platībā, un pievienot nekustam ā īpašum a “Sulas”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
N r.5670 005 0262, sastāvam.

3. Pēc lēm um a lem jošās daļas 2. punktā m inēto zem es vienību apvienošanas vienā 
zemes īpašum ā, atļaut atsavināt nekustam o īpašum u “Sulas”, K ūku pagasts, Jēkabpils novads, 
kadastra N r.5670 005 0262, v isā tā  sastāvā, pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā, ar augšupejošu 
soli.

4. Iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašum u 
pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5670 005 0262 
uzm ērīšanai un lēm um a lem jošās daļas 3.punktā m inētā nekustam ā īpašum a ierakstīšanai 
zem esgrām atā, novērtēšanas organizēšanai un atsavināšanai.

5. Iestādei “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” organizēt lēm um a lem jošās daļas
3.punktā m inētā īpašum a izsoli saskaņā ar Jēkabpils novada dom es 2023.gada 13.jūlija saistošo 
noteikum u N r.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikum s” 67.punktā noteikto.

6. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes N ekustam ā īpašum a novērtēšanas kom isijai 
noteikt lēm um a nolem jošās daļas 3 .punktā m inētā nekustam ā īpašum a nosacīto cenu.

7. Ieņēm um us no nekustam ā īpašum a atsavināšanas 10% apm ērā novirzīt pašvaldības 
nekustam o īpašum u dokum entācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06) un 
90%  apm ērā iekļaut tām ē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta 
klasifikācijas kods 06.200.03).

2



8. Lēm um u piecu darba dienu laikā pēc lēm um a parakstīšanas elektroniskā veidā 
nosūtīt Valsts zemes dienestam  uz kac.jekabpils@ vzd.gov.lv.

9. K ontroli par lēm um a izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram .

Pielikum ā: Izkopējum s no K ūku pagasta kadastra kartes uz 1 lp.

Sedes vaditajs
Dom es priekšsedetajs R. Ragainis

Maija Ļaksa 26135460

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O ŠU  E L E K T R O N IS K O  P A R A K S T U  UN
SA T U R  L A IK A  Z ĪM O G U

3

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


Izkopejums no Jēkabpils novada Kuku pagasta kadastra kartes

N r.1 N ekustam ais īpašum s “ Sulas”, K ūku pagasts, Jēkabpils novads, kadastra N r.5670
 005 0262, zemes vienība ar kadastra apzīm ējum u 5670 005 0262, 0.4000 ha________
N r.2  N ekustam ais īpašum s “Zaļlauki” , K ūku pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5670
 005 0003, zemes vienība ar kadastra apzīm ējum u 5670 005 0300, 0.2693 ha________

Apzīmējumi:

Esoša zem es vienības robeža
Plānotā zem es vienību apvienošanas robeža

Sagatavoja: M. Ļaksa

4



JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 42.§) N r.210

Par nekustam ā īpašum a ierakstīšanu zem esgrām atā un atsavināšanu (D/s Liesm a, Ā beļu 
pagasts)

Saskaņā ar Zem es pārvaldības likum a 17. panta sestās daļas nosacījum iem , izriet, ka 
zemes gabali, par kuriem  noteiktajā term iņā pašvaldības un m inistrijas V alsts zemes dienesta 
publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un īpašum a tiesību atjaunošanai neizm antotās 
zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas atzīm i par zemes gabala piederību vai piekritību 
pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai pašvaldībai tās adm inistratīvajā teritorijā. Lēm um u par 
šo zemes gabalu ierakstīšanu zem esgrām atās pieņem  pašvaldība.

Valsts zemes dienesta nekustam ā īpašum a valsts kadastra inform ācijas sistēm ā 
publicētajos datos par rezerves zem es fondā ieskaitīto un īpašum a tiesību atjaunošanai 
neizm antoto zemes vienību ar kadastra apzīm ējum u 5648 002 0134 nav izdarīta atzīm e par 
piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij.

Zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5648 002 0134, ietilpst nekustam ā īpašum a 
“K ārkliņi”, Ā beļu pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra num uru 5648 002 0052 sastāvā. 
Zem es vienība ir neapbūvēta, ar platību 0,08 ha  (turpm āk -  Zem es vienība). Zem es vienības 
tiesiskais valdītājs ir Jēkabpils novada pašvaldība, atbilstoši zemes reform u regulējošiem  
norm atīviem  aktiem. Īpašum a tiesības zem esgrām atā nav koroborētas un nav veikta Zem es 
vienības kadastrālā zem es uzmērīšana.

Pam atojoties uz Jēkabpils novada pašvaldības 22.08.2013. saistošajiem  noteikum iem  
Nr.9/2013 “Par Jēkabpils novada teritorijas plānojum a 2013.-2025.gadam  Teritorijas 
izm antošanas un apbūves noteikum u Grafisko daļu” (turpm āk -  teritorijas plānojum s), Zem es 
vienība atrodas vasarnīcu un dārza m āju apbūves teritorijā DzS3. Pašreizējais zemes 
lietošanas m ērķis -  individuālo dzīvojam o m āju apbūve (NĪLM  kods 0601).

Zem es vienībai nav noteikti saistību tiesību aprobežojumi.
Jēkabpils novada pašvaldībai Zem es vienība nav nepieciešam a autonom o funkciju 

veikšanai.
Nepieciešam s atdalīt Zem es vienību no nekustam ā īpašum a “Kārkliņi”, Ā beļu pagasts, 

Jēkabpils novads, ar kadastra num uru 5648 002 0052, izveidojot jau n u  īpašum u no vienas 
zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5648 002 0134.

Zem es vienībai m ainīt nosaukum u no “K ārkliņi”, Ā beļu pagasts, Jēkabpils novads, uz 
nosaukum u “D/s L iesm a N r.98”, Ā beļu pagasts, Jēkabpils novads.

Pam atojoties uz Z em esgrām atu likum a 3. pantu, likum a “Par nekustam ā īpašum a 
ierakstīšanu zem esgrām atās” 2. pantu, Zem es pārvaldības likum a 17.panta sesto daļu, 
C ivillikum a 994. pantu, Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 3.panta pirm ās daļas 1. 
punktu un otro daļu, 4. panta pirm o un otro daļu, 5. panta pirm o un piekto daļu, 8. panta otro 
un trešo daļu, 37. panta otro daļu un ceturto daļu, Adm inistratīvo teritoriju  un apdzīvoto vietu 
likum a 11. panta trešo daļu un ceturto daļu, Pārejas noteikum u 6. punktu, N ekustam ā īpašum a

mailto:pasts@jekabpils.lv


valsts kadastra likum a 11. panta otrās daļas 1. punktu, Jēkabpils novada dom es 13.07.2023. 
saistošo noteikum u N r.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikum s” , kas apstiprināti ar 
Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēm um u Nr.631 “Par saistošo noteikum u apstiprināšanu” 
67. punktu, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u 
(protokols Nr. 3, 47. punkts),

Jēkabpils novada dom e no lem j:

1. Noteikt, ka  zemes vienība ar kadastra apzīm ējum u 5648 002 0134, kas atrodas Ā beļu 
pagastā, Jēkabpils novadā, piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai.

2. U zsākt zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5648 002 0134, Ā beļu pagasts, Jēkabpils 
novads, atsavināšanu, pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā, ar augšupejošu soli, pirm s tam  
veicot zemes vienības kadastrālo uzm ērīšanu un īpašum a tiesību reģistrēšanu 
zem esgrām atā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

3. A tdalīt zemes vienību no nekustam ā īpašum a “K ārkliņ i”, Ā beļu pagasts, Jēkabpils novads 
ar kadastra num uru 5648 002 0052, izveidojot jau n u  īpašum u no vienas zemes vienības ar 
kadastra apzīm ējum u 5648 002 0134.

4. A tdalītajam  nekustam ajam  īpašum am  piešķirt nosaukum u “D/s L iesm a N r.98” , Ābeļu 
pagasts, Jēkabpils novads.

5. Jestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašum u 
pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības lēm um a 1. punktā m inētās zem es vienības 
uzm ērīšanai, ierakstīšanai zem esgrām atā, tirgus vērtības noteikšanai, nekustam ā īpašum a 
“D/s L iesm a N r.98”, Ā beļu pagasts, novērtēšanas organizēšanai un atsavināšanai.

6. Zem es vienības platība pēc uzm ērīšanas var tikt precizēta.
7. Iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” N ekustam ā īpašum a novērtēšanas kom isijai 

veikt nekustam ā īpašum a novērtēšanu un noteikt nosacīto cenu.
8. Izsoles veids -  elektroniskā izsole ar augšupejošu soli.
9. Iestādei “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” organizēt lēm um a 4. punktā noteiktā 

īpašum a izsoli saskaņā ar Jēkabpils novada domes 2023. gada 13. jū lija  saistošo 
noteikum u N r.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikum s” 67. punktā noteikto.

10. Ieņēm um us no nekustam ā īpašum a atsavināšanas novirzīt šādā kārtībā:
10.1. 10 % no ieņēm um iem  novirzīt pašvaldības nekustam o īpašum u dokum entācijas 

sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
10.2. 90 % no ieņēm um iem  iekļaut tām ē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” 

(budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).
11. Lēm um u piecu darba dienu laikā pēc lēm um a parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

V alsts zemes dienestam  uz elektronisko pasta adresi kac.jekabpils@ vzd.gov.lv.
12. Kontroli par lēm um a izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram .

Pielikum ā: Zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5648 002 0134 izkopējum s no Ā beļu 
pagasta kadastra kartes

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Rāviņa 29359866

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O ŠU  E L E K T R O N IS K O  PA R A K S T U  UN
SA T U R  L A IK A  Z ĪM O G U

2

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


Pielikum s 
Jēkabpils novada domes 

28.03.2024.lēm um am  Nr.210 
(protokols Nr.6, 42.§)

Izk o p ē ju m s no Jēk ab p ils  n o v ad a  Ā beļu  p ag a s ta  k a d a s tra  k a r te s

Zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5648 002 0134 -  0,08 ha 
N ekustam ais īpašum s “D /s L iesm a N r.98”, Ā beļu pagasts

Sagatavoja: V.Raviņa

3



JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 43.§) N r.2 1 1

Par nekustam ā īpašum a ierakstīšanu zem esgrām atā un atsavināšanu (“U pītes”, Zasas pagasts)

N ekustam ais īpašum s “U pītes”, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra Nr. 5698 001 
0126, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5698 001 0126 -  4,0 ha  platībā. Zem es 
vienības lietošanas m ērķis -  zeme, uz kuras galvenā saim nieciskā darbība ir lauksaim niecība 
(N ĪLM  kods 0101).

A tbilstoši Jēkabpils novada pašvaldības 22.08.2013. saistošajiem  noteikum iem  Nr.9/2013 
“Par Jēkabpils novada teritorijas plānojum a 2013.-2025.gadam  Teritorijas izm antošanas un 
apbūves noteikum u Grafisko daļu”, zemes vienība atrodas m eliorētā lauku zemes teritorijā L2.

Pam atojoties uz Zasas pagasta padom es 26.09.2008. lēm um u 2.§ (protokols Nr.9), zemes 
gabals ar kadastra Nr. 5698 001 0126 -  4,0 h a  platībā piekrīt pašvaldībai.

A r Jēkabpils novada dom es N ekustam o īpašum u jautājum u izskatīšanas kom isijas 
08.04.2013. lēm um a N r.20 20. punktu, zemes vienībai ar kadastra apzīm ējum u 5698 001 0126 
piešķirts nosaukum s “U pītes”, Zasas pagasts.

N ekustam ais īpašum s ir Jēkabpils novada pašvaldības tiesiskajā valdījum ā un bilancē.
Īpašum a tiesības zem esgrām atā nav koroborētas, un nav veikta zemes vienības kadastrālā 

uzmērīšana.
Starp Jēkabpils novada pašvaldību, reģistrācijas N r.9000116789, un (svītrots), 02.06.2014. 

noslēgts Zem es nom as līgum s Nr. ZPP/4-1/14/3, par zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5698 
001 0126 daļas 0,5 ha  platībā nom u, ar term iņu līdz 02.06.2024. Inform ēt zemes nom nieku par 
nekustam ā īpašum a “U pītes”, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, nodošanu atsavināšanai.

Saskaņā ar A dm inistratīvo teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a pielikum a 19. punktu un 
Pārejas noteikum u 6. punkta pirm o teikum u, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības dom es vai ar atsevišķu likum u ieceltas pagaidu adm inistrācijas pirm o sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas Nr. 
90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, m antas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Jēkabpils novada pašvaldībai nekustam ais īpašum s nav nepieciešam s autonom o funkciju 
veikšanai.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Zem esgrām atu likum a 3. pantu, likum a “Par nekustam ā īpašum a ierakstīšanu 
zem esgrām atās” 2. pantu, C ivillikum a 994.pantu, Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a
3. panta pirm ās daļas 1. punktu un otro daļu, 4. panta pirm o un otro daļu, 5. panta pirm o un piekto 
daļu, 8. panta otro un trešo daļu, A dm inistratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likum a pielikum a 19. 
punktu un Pārejas noteikum u 6. punkta pirm o teikum u, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. 
saistošo noteikum u Nr.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikum s”, kas apstiprināti ar Jēkabpils 
novada domes 13.07.2023. lēm um u Nr.631 “Par saistošo noteikum u apstiprināšanu” 67.punktu, 
ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr. 3, 48. 
punkts),

Jēkabpils novada dome no lem j:

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. Ierakstīt nekustam o īpašum u ar kadastra № . 5698 001 0126, “U pītes”, Zasas pagasts, Jēkabpils 
novads, sastāvošu no vienas zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5698 001 0126, platībā
4,0 ha, zem esgrām atā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

2. A tļaut Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošā nekustam ā īpašum a ar kadastra Nr. 5698 001 
0126, “U pītes”, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, atsavināšanu, pārdodot to izsolē vispārējā 
kārtībā, ar augšupejošu soli, rīkojot elektronisku izsoli, pirm s tam  veicot zemes vienības 
kadastrālo uzm ērīšanu un īpašum a tiesību reģistrēšanu zem esgrām atā uz Jēkabpils novada 
pašvaldības vārda.

3. Teritorijas plānošanas un īpašum u pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustam ā īpašum a ar 
kadastra Nr. 5698 001 0126, “U pītes”, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, uzm ērīšanai, 
ierakstīšanai zem esgrām atā, novērtēšanai, tirgus vērtības noteikšanai un atsavināšanai.

4. Zem es vienības platība pēc uzm ērīšanas var tik t precizēta.
5. Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes nekustam ā īpašum a novērtēšanas kom isijai veikt 

nekustam ā īpašum a novērtēšanu un noteikt nosacīto cenu.
6. Iestādei “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” organizēt nekustam ā īpašum a izsoli saskaņā ar 

Jēkabpils novada dom es 2023. gada 13. jū lija  saistošo noteikum u N r.26 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikum s” 67. punktā noteikto.

7. Ieņēm um us no nekustam ā īpašum a atsavināšanas novirzīt šādā kārtībā:
7.1. 10 % no ieņēm um iem  novirzīt pašvaldības nekustam o īpašum u dokum entācijas 

sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
7.2. 90 % no ieņēm um iem  iekļaut tām ē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju  attīstība” 

(budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).
8. Kontroli par lēm um a izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram .

Pielikum ā: Izkopējum s no Jēkabpils novada Zasas pagasta kadastra kartes uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Viktorija Rāviņa 29359866

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O Š U  E L E K T R O N IS K O  PA R A K S T U  UN  SA TU R
L A IK A  Z ĪM O G U

2



Pielikum s 
Jēkabpils novada domes

28.03.2024. lēm um am  Nr.211 
(protokols Nr.6, 43. §)

Izk o p ē ju m s no Jēk ab p ils  n o v ad a  Z asas  p ag a s ta  k a d a s tra  k a r te s

Zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5698 001 0126 -  4,0 ha 
Nekustam ais īpašum s “U pītes” , Zasas pagasts

Sagatavoja: V.Raviņa

3



JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nekustam a īpašum a ierakstīšanu zem esgrām ata un atsavinašanu (“Pīlādži”, D unavas pagasts)

N ekustam ais īpašum s “Pīlādži”, Dunavas pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra Nr. 5654 
006 0065, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5654 006 0065 -  0,4 h a  platībā. Zem es 
vienības lietošanas m ērķis -  zeme, uz kuras galvenā saim nieciskā darbība ir lauksaim niecība 
(N ĪLM  kods 0101).

A tbilstoši Jēkabpils novada pašvaldības 22.08.2013. saistošajiem  noteikum iem  Nr.9/2013 
“Par Jēkabpils novada teritorijas plānojum a 2013.-2025.gadam  Teritorijas izm antošanas un 
apbūves noteikum u Grafisko daļu”, zemes vienība atrodas lauku zem es teritorijā (L1 un L2).

Pam atojoties uz Dunavas pagasta padom es 03.04.2007. lēm um u Nr.9 (protokols Nr.3), 
zemes gabals “P īlādži”, kadastra Nr. 5654 006 0065 piekrīt pašvaldībai.

N ekustam ais īpašum s ir Jēkabpils novada pašvaldības tiesiskajā valdījum ā un bilancē.
Īpašum a tiesības zem esgrām atā nav koroborētas, un nav veikta zemes vienības kadastrālā 

uzmērīšana. Zem es vienībai nav noteikti saistību tiesību aprobežojumi.
Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a (turpm āk -  Likum s) 1. panta 11. punktā 

noteikts, ka zemes starpgabals ir publiskai personai piederošs zem esgabals, kura platība lauku 
apvidos ir m azāka par pašvaldības saistošajos noteikum os paredzēto m inim ālo zem esgabala 
platību vai kura konfigurācija nepieļauj attiecīgā zem esgabala izm antošanu atbilstoši 
apstiprinātajam  teritorijas plānojum am , vai kuram  nav iespējam s nodrošināt pieslēgum u 
koplietošanas ielai (ceļam). Zem es vienībai ar kadastra apzīm ējum u 5654 006 0065, Dunavas 
pagasts, Jēkabpils novads, nav iespējam s nodrošināt pieslēgum u koplietošanas ielai (ceļam)

Jēkabpils novada pašvaldībai nekustam ais īpašum s nav nepieciešam s autonom o funkciju 
veikšanai.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Zem esgrām atu likum a 3. pantu, likum a “Par nekustam ā īpašum a ierakstīšanu 
zem esgrām atās” 2. pantu, C ivillikum a 994. pantu, Publiskas personas m antas atsavināšanas 
likum a 1. panta 11. punktu, 3. panta pirm ās daļas 1. punktu un otro daļu, 4. panta pirm o un otro 
daļu, 4. panta ceturtās daļas 1. punktu, 5. panta pirm o un piekto daļu, 8. panta otro, trešo un septīto 
daļu, 37. panta pirm ās daļas 4. punktu, 37. panta otro daļu un ceturto daļu, 44. panta astoto daļu, 
A dm inistratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likum a pielikum a 19. punktu un Pārejas noteikum u 6. 
punkta pirm o teikum u, Jēkabpils novada dom es 26.05.2022. lēm um u Nr.478 “Par kom isijas 
izveidošanu un nolikum a apstiprināšanu”, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas
11.03.2024. lēm um u (protokols Nr. 3, 49. punkts),

1. P iešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīm ējum u 5654 006 0065, kas atrodas D unavas pagastā, 
Jēkabpils novadā, starpgabala statusu.

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 44.§) № .212

Jēkabpils novada dome no lem j:

mailto:pasts@jekabpils.lv


2. Ierakstīt nekustam o īpašum u ar kadastra Nr. 5654 006 0065 “Pīlādži”, Dunavas pagasts, 
Jēkabpils novads, kas sastāv no zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5654 006 0065 -  0,4 
ha  platībā, zem esgrām atā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

3. U zsākt nekustam ā īpašum a ar kadastra Nr. 5654 006 0065 “Pīlādži”, Dunavas pagasts, 
atsavināšanu visā tā  sastāvā, pārdodot to  par brīvu cenu pirm pirkum a tiesīgajam  personām  
vai, j a  piesakās vairākas personas, kurām  ir pirm pirkum a tiesības, tiek rīkota izsole ar 
augšupejošu soli starp šīm  personām , pirms tam  veicot zem es vienības kadastrālo uzm ērīšanu 
un īpašum a tiesību reģistrēšanu zem esgrām atā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

4. Iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašum u 
pārvaldīšanas nodaļai veikt attiecīgās darbības nekustam ā īpašum a uzm ērīšanai, ierakstīšanai 
zem esgrām atā, nekustam ā īpašum a novērtēšanas organizēšanai un atsavināšanai, kā arī veikt 
citas darbības, j a  nepieciešam s.

5. V eicot zemes vienības kadastrālo uzm ērīšanu, zemes vienības platība var tik t precizēta.
6. Jēkabpils novada pašvaldības nekustam ā īpašum a novērtēšanas kom isijai veikt nekustam ā 

īpašum a nosacītās cenas noteikšanu.
7. P irm pirkum a tiesības uz nekustam o īpašum u noteikt Publiskas personas m antas atsavināšanas 

likum a 44. panta astotajā daļā m inētajam  personu lokam.
(budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

8. Ieņēm um us no nekustam ā īpašum a atsavināšanas novirzīt šādā kārtībā:
8.1. 10% no ieņēm um iem  novirzīt pašvaldības nekustam o īpašum u dokum entācijas 
sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
8.2. 90%  no ieņēm um iem  iekļaut tām ē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju  attīstība” 
(budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

9. Kontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības A ttīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā:
1. Izkopējum i no Jēkabpils novada Dunavas pagasta kadastra kartes uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Viktorija Rāviņa 29359866

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O Š U  E L E K T R O N IS K O  PA R A K S T U  U N SA TU R
L A IK A  Z ĪM O G U

2



1.pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.03.2024. lēm um am  N r.212 
(protokols Nr.6, 44.§)

Izk o p ē ju m s no Jēk ab p ils  n o v ad a  D unavas p ag a s ta  k a d a s tra  k a rte s

Zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5654 006 0065 -  0,4 ha

Sagatavoja: V.Raviņa

3



JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 45.§) Nr.213

Par nekustam ā īpašum a ierakstīšanu zem esgrām atā un atsavināšanu (Dunavas pagasts)

Saskaņā ar Zem es pārvaldības likum a 17. panta sestās daļas nosacījum iem , izriet, ka 
zemes gabali, par kuriem  noteiktajā term iņā pašvaldības un m inistrijas V alsts zemes dienesta 
publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un īpašum a tiesību atjaunošanai neizm antotās 
zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas atzīm i par zemes gabala piederību vai piekritību 
pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai pašvaldībai tās adm inistratīvajā teritorijā. Lēm um u par 
šo zemes gabalu ierakstīšanu zem esgrām atās pieņem  pašvaldība.

Valsts zemes dienesta nekustam ā īpašum a valsts kadastra inform ācijas sistēm ā 
publicētajos datos par rezerves zem es fondā ieskaitīto un īpašum a tiesību atjaunošanai 
neizm antoto zemes vienību ar kadastra apzīm ējum u 5654 001 0189 nav izdarīta atzīm e par 
piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij.

Zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5654 001 0189 -  1,3 h a  platībā (turpm āk -  
Zem es vienības) tiesiskais valdītājs ir Jēkabpils novada pašvaldība, atbilstoši zemes reform u 
regulējošiem  norm atīviem  aktiem. Īpašum a tiesības zem esgrām atā nav koroborētas un nav 
veikta Zem es vienības kadastrālā zemes uzm ērīšana. Zem es vienībai nav noteikti saistību 
tiesību aprobežojumi.

Pam atojoties uz Jēkabpils novada pašvaldības 22.08.2013. saistošajiem  noteikum iem  
Nr.9/2013 “Par Jēkabpils novada teritorijas plānojum a 2013.-2025.gadam  Teritorijas 
izm antošanas un apbūves noteikum u Grafisko daļu” (turpm āk -  teritorijas plānojum s), Zem es 
vienība atrodas lauku zemes teritorijā L1. Pašreizējais zemes lietošanas m ērķis -  zeme, uz 
kuras galvenā saim nieciskā darbība ir lauksaim niecība (NĪLM  kods 0101).

Jēkabpils novada pašvaldībai Zem es vienība nav nepieciešam a autonom o funkciju 
veikšanai.

Zem es vienība ir bez nosaukum a, tādēļ veidojot atsevišķu nekustam o īpašum u, tai 
piešķiram s nosaukum s “Tulpes”, Dunavas pagasts, Jēkabpils novads.

Pam atojoties uz Z em esgrām atu likum a 3. pantu, likum a “Par nekustam ā īpašum a 
ierakstīšanu zem esgrām atās” 2. pantu, Zem es pārvaldības likum a 17. panta sesto daļu, 
C ivillikum a 994. pantu, Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 3.panta pirm ās daļas
1.punktu un otro daļu, 4 .panta pirm o un otro daļu, 5.panta pirm o un piekto daļu, 8.panta otro 
un trešo daļu, 37.panta otro daļu un ceturto daļu, A dm inistratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likum a 11.panta trešo daļu un ceturto daļu, Pārejas noteikum u 6.punktu, N ekustam ā īpašum a 
valsts kadastra likum a 11.panta otrās daļas 1.punktu, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. 
saistošo noteikum u N r.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikum s”, kas apstiprināti ar 
Jēkabpils novada dom es 13.07.2023. lēm um u Nr.631 “Par saistošo noteikum u apstiprināšanu” 
67. punktu, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u 
(protokols Nr. 3, 50. punkts),

mailto:pasts@jekabpils.lv


Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīm ējum u 5654 001 0189, kas atrodas Dunavas 
pagastā, Jēkabpils novadā, piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai.

2. U zsākt zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5654 001 0189, Dunavas pagasts, 
Jēkabpils novads, atsavināšanu, pārdodot to  izsolē vispārējā kārtībā, ar augšupejošu soli, 
pirm s tam  veicot zemes vienības kadastrālo uzm ērīšanu un īpašum a tiesību reģistrēšanu 
zem esgrām atā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

3. Jaunveidojam am  nekustam ajam  īpašum am  piešķirt nosaukum u “Tulpes”, Dunavas 
pagasts, Jēkabpils novads.

4. Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašum u pārvaldīšanas 
nodaļai veikt darbības lēm um a 1.punktā m inētās zemes vienības uzm ērīšanai, 
ierakstīšanai zem esgrām atā, tirgus vērtības noteikšanai, nekustam ā īpašum a “Tulpes”, 
Dunavas pagasts, novērtēšanas organizēšanai un atsavināšanai.

5. Zem es vienības platība pēc uzm ērīšanas var tikt precizēta.
6. Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes nekustam ā īpašum a novērtēšanas kom isijai veikt 

nekustam ā īpašum a novērtēšanu un noteikt nosacīto cenu.
7. Izsoles veids -  elektroniskā izsole ar augšupejošu soli.
8. Iestādei “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” organizēt lēm um a 4.punktā noteiktā 

īpašum a izsoli saskaņā ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošo noteikum u 
N r.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikum s” 67.punktā noteikto.

9. Ieņēm um us no nekustam ā īpašum a atsavināšanas novirzīt šādā kārtībā:
9.1. 10 % no ieņēm um iem  novirzīt pašvaldības nekustam o īpašum u dokum entācijas 

sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
9.2. 90 % no ieņēm um iem  iekļaut tām ē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju  attīstība”

(budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).
10. Lēm um u piecu darba dienu laikā pēc lēm um a parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

V alsts zemes dienestam  uz elektronisko pasta adresi kac.jekabpils@ vzd.gov.lv.
11. Kontroli par lēm um a izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram .

Pielikum ā: Zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5654 001 0189 izkopējum s no Dunavas 
pagasta kadastra kartes

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Rāviņa 29359866

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O ŠU  E L E K T R O N IS K O  PA R A K S T U  UN
SA T U R  L A IK A  Z ĪM O G U

2

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


Pielikum s 
Jēkabpils novada domes 

28.03.2024.lēm um am  Nr.213 
(protokols Nr.6, 45. §)

Izk o p ē ju m s no Jēk ab p ils  n o v ad a  D u n av as p ag a s ta  k a d a s tra  k a rte s

Zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5654 001 0189 -  1,3 ha 
Nekustam ais īpašum s “Tulpes” , D unavas pagasts

Sagatavoja: V.Raviņa

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par zemes vienības ierakstīšanu zem esgrām ata un atsavinašanu K alna pagasta

Saskaņā ar Zem es pārvaldības likum a 17. panta sestās daļas nosacījum iem , izriet, ka 
zemes gabali, par kuriem  noteiktajā term iņā pašvaldības un m inistrijas Valsts zemes dienesta 
publicētajos rezerves zem es fondā ieskaitītās un īpašum a tiesību atjaunošanai neizm antotās 
zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas atzīm i par zemes gabala piederību vai piekritību 
pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai pašvaldībai tās adm inistratīvajā teritorijā. Lēm um u par šo 
zemes gabalu ierakstīšanu zem esgrām atās pieņem  pašvaldība.

Valsts zemes dienesta nekustam ā īpašum a valsts kadastra inform ācijas sistēm ā 
publicētajos datos par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašum a tiesību atjaunošanai 
neizm antotajām  zem es vienībām  ar kadastra apzīm ējum iem  5666 004 0139 nav izdarītas atzīmes 
par piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij.

Zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5666 004 0139 -  1,8 ha  platībā (turpm āk -  Zemes 
vienības), tiesiskais valdītājs ir Jēkabpils novada pašvaldība, atbilstoši zemes reform u 
regulēj ošiem  norm atīviem  aktiem. Īpašum a tiesības zem esgrām atā nav koroborētas un nav veikta 
Zem es vienības kadastrālā zemes uzmērīšana. Zem es vienībai nav noteikti saistību tiesību 
aprobežojumi.

Pam atojoties uz Jēkabpils novada pašvaldības 22.08.2013. saistošajiem  noteikum iem  
Nr.9/2013 “Par Jēkabpils novada teritorijas plānojum a 2013.-2025.gadam  Teritorijas 
izm antošanas un apbūves noteikum u Grafisko daļu” (turpm āk -  teritorijas plānojum s), Zem es 
vienība atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā -  lauku zemes teritorijā L1. Zem es vienības 
nekustam ā īpašum a lietošanas m ērķis -  zeme, uz kuras galvenā saim nieciskā darbība ir 
lauksaim niecība (N ĪLM  kods 0101).

Zem es vienība ir bez nosaukum a, tādēļ tai piešķiram s nosaukum s “K ārkliņi”, K alna 
pagasts, Jēkabpils novads.

Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a (turpm āk -  L ikum s) 1. panta 11. punktā 
noteikts, ka zemes starpgabals ir publiskai personai piederošs zem esgabals, kura platība lauku 
apvidos ir m azāka par pašvaldības saistošajos noteikum os paredzēto m inim ālo zem esgabala 
platību vai kura konfigurācija nepieļauj attiecīgā zem esgabala izm antošanu atbilstoši 
apstiprinātajam  teritorijas plānojum am , vai kuram  nav iespējam s nodrošināt pieslēgum u 
koplietošanas ielai (ceļam). Zem es vienībai nav iespējam s nodrošināt pieslēgum u koplietošanas 
ielai (ceļam), līdz ar to Zem es vienībai piešķiram s statuss -  starpgabals.

Jēkabpils novada pašvaldībai Zem es vienība nav nepieciešam a autonom o funkciju 
veikšanai.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Zem esgrām atu likum a 3. pantu, Zem es pārvaldības likum a 17. panta sesto 
daļu, Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 1. panta 11. punktu, 3. panta pirm ās daļas
1. punktu un otro daļu, 4. panta pirm o un otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo 
un piekto daļu, 8. panta otro, trešo un septīto daļu, 37. panta pirm ās daļas 4. punktu, 37. panta 
otro daļu un ceturto daļu, 44. panta astoto daļu, A dm inistratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 46.§) N r.214

mailto:pasts@jekabpils.lv


likum a 11.panta trešo daļu un ceturto daļu, N ekustam ā īpašum a valsts kadastra likum a 11.panta 
otrās daļas 1.punktu, 19.panta pirm ās daļas 1 .punktu, A dm inistratīvo teritoriju  un apdzīvoto vietu 
likum a Pārejas noteikum u 6.punktu, Jēkabpils novada domes 26.05.2022. lēm um u N r.478 “Par 
kom isijas izveidošanu un nolikum a apstiprināšanu”, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības 
kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr. 3, 51. punkts),

Jēkabpils novada dome no lem j:

1. N oteikt, ka zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5666 004 0139, kas atrodas Jēkabpils 
novada K alna pagastā, piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai.

2. P iešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīm ējum u 5666 004 0139, K alna pagasts, Jēkabpils 
novads, starpgabala statusu.

3. P iešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīm ējum u 5666 004 0139 nekustam ā īpašum a 
nosaukum u “K ārkliņi”, K alna pagasts, Jēkabpils novads.

4. Ierakstīt zemes vienību ar kadastra apzīm ējum u 5666 004 0139, “K ārkliņi”, K alna pagasts, 
Jēkabpils novads, zem esgrām atā u z  Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

5. U zsākt zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5666 004 0139, “K ārkliņi”, K alna pagasts, 
Jēkabpils novads, atsavināšanu visā tā sastāvā, pārdodot to  par brīvu cenu pirm pirkum a 
tiesīgajam  personām  vai, j a  piesakās vairākas personas, kurām  ir pirm pirkum a tiesības, tiek 
rīkota izsole ar augšupejošu soli starp šīm  personām , pirm s tam  veicot zemes vienības 
kadastrālo uzm ērīšanu un īpašum a tiesību reģistrēšanu zem esgrām atā uz Jēkabpils novada 
pašvaldības vārda.

6. Iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašum u 
pārvaldīšanas nodaļai veikt attiecīgās darbības zem es vienības uzm ērīšanai, ierakstīšanai 
zem esgrām atā, nekustam ā īpašum a novērtēšanas organizēšanai u n  atsavināšanai, kā arī veikt 
citas darbības, j a  nepieciešam s.

7. V eicot zem es kadastrālo uzm ērīšanu, zemes vienības platība var tik t precizēta.
8. Jēkabpils novada pašvaldības nekustam ā īpašum a novērtēšanas kom isijai veikt nekustam ā 

īpašum a nosacītās cenas noteikšanu.
9. Pirm pirkum a tiesības uz  zem es vienību noteikt Publiskas personas m antas atsavināšanas 

likum a 44.panta astotajā daļā m inētajam  personu lokam.
10. Kontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības Attīstības 

pārvalde” vadītājam.

Pielikumā:
1. Izkopējum i no Jēkabpils novada K alna pagasta kadastra kartes uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Viktorija Rāviņa 29359866

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O Š U  E L E K T R O N IS K O  PA R A K S T U  U N SA TU R
L A IK A  Z ĪM O G U

2



1.pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.03.2024. lēm um am  N r.214 
(protokols Nr.6, 46.§)

Izk o p ē ju m s no Jēk a b p ils  n o v ad a  K a ln a  p a g a s ta  k a d a s tra  k a rte s

Zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5666 004 0139 -  1,8 ha

Sagatavoja: V.Raviņa

3



JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nekustam a īpašum a atsavinašanu (“M eldri”, Rubenes pagasts)

Jēkabpils novada pašvaldībai pieder nekustam ais īpašum s “M eldri”, Rubenes pagasts, 
Jēkabpils novads, ar kadastra Nr. 5682 007 0075, kopēja p latība 5,1 ha, kas sastav no 3 (trim) 
zemes vienībām  ar kadastra apzīm ējum u 5682 007 0075 -  1,4 ha, 5682 011 0315 -  2,0 ha  un 5682 
011 0323 -  1,7 ha  platībā.

Īpašum s reģistrēts Zem gales rajona tiesas Rubenes pagasta zem esgrām atā, nodalījum ā Nr. 
100000598793 uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009116789, vārda.

Saskaņā ar A dm inistratīvo teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a pielikum a 19. punktu un 
Pārejas noteikum u 6. punkta pirm o teikum u, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības dom es vai ar atsevišķu likum u ieceltas pagaidu adm inistrācijas pirm o sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību dom ju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas Nr. 
90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

A tbilstoši Jēkabpils novada pašvaldības 22.08.2013. saistošajiem  noteikum iem  Nr.9/2013 
“Par Jēkabpils novada teritorijas plānojum a 2013.-2025.gadam  Teritorijas izm antošanas un 
apbūves noteikum u G rafisko daļu”, zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5682 007 0075, 5682 
011 0315 un 5682 011 0323 atrodas lauku zemes L1 un m ežu teritorijā M,

Zem es vienību ar kadastra apzīm ējum iem  5682 007 0075 un 5682 011 0323 nekustam ā 
īpašum a lietošanas m ērķis -  zem e, uz kuras galvenā saim nieciskā darbība ir lauksaim niecība 
(NĪLM  kods 0101).

Zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5682 011 0315 nekustam ā īpašum a lietošanas 
m ērķis -  zeme, uz kuras galvenā saim nieciskā darbība ir m ežsaim niecība (NĪLM  kods 0201).

Jēkabpils novada pašvaldībai nekustam ais īpašum s nav nepieciešam s autonom o funkciju 
veikšanai.

Pam atojoties uz likum a Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. un 21. punktu, 73. 
panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 3. panta pirm ās daļas
1. punktu un otro daļu, 4. panta pirm o un otro daļu, 5. panta pirm o un piekto daļu, 8. panta otro un 
trešo daļu, 37.panta otro daļu un ceturto daļu, M inistru  kabineta 2006. gada 20. jū n ija  noteikum u 
N r.496 „N ekustam ā īpašum a lietošanas m ērķu klasifikācija un nekustam ā īpašum a lietošanas 
m ērķu noteikšanas un m aiņas kārtība” 18. punktu, A dm inistratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likum a Pārejas noteikum u 6. punktu, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. saistošo noteikum u 
N r.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikum s”, kas apstiprināti ar Jēkabpils novada domes
13.07.2023. lēm um u Nr.631 “Par saistošo noteikum u apstiprināšanu” 67. punktu, A ttīstības un 
tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 52. punkts),

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 47.§) № .215

Jēkabpils novada dom e nolemj:

1. U zsākt nekustam ā īpašum a “M eldri” , Rubenes pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra 
Nr. 5682 007 0075, kopējā platība 5,1 ha, kas sastāv no 3 (trim) zemes vienībām  ar kadastra

mailto:pasts@jekabpils.lv


apzīm ējum u 5682 007 0075 -  1,4 ha, 5682 011 0315 -  2,0 ha un 5682 011 0323 -  1,7 ha  platībā, 
atsavināšanu, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.

2. Iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašum u 
pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustam ā īpašum a novērtēšanas organizēšanai un 
atsavināšanai.

3. Iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” N ekustam ā īpašum a novērtēšanas 
kom isijai veikt nekustam ā īpašum a novērtēšanu un noteikt nosacīto cenu.

4. Iestādei “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” organizēt nekustam ā īpašum a izsoli 
saskaņā ar Jēkabpils novada domes 2023. gada 13. jū lija  saistošo noteikum u N r.26 “Jēkabpils 
novada pašvaldības nolikum s” 67. punktā noteikto.

5. Ieņēm um us no nekustam ā īpašum a atsavināšanas novirzīt - 10 % no ieņēm um iem  
novirzīt pašvaldības nekustam o īpašum u dokum entācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 
06.600.06) un 90 % no ieņēm um iem  iekļaut tām ē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju 
attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

5. K ontroli par lēm um a izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram .

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Viktorija Rāviņa 29359866

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O Š U  E L E K T R O N IS K O  PA R A K S T U  U N SA TU R
L A IK A  Z ĪM O G U

2



JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 48.§) N r.216

Par starpgabala statusa piešķiršanu un nekustam o īpašum u nodošanu atsavināšanai (D ignājas un 
K alna pagasts)

1. §

Jēkabpils novada pašvaldībai pieder nekustam ais īpašum s “Lācīši”, Dignājas pagasts, 
Jēkabpils novads, ar kadastra Nr. 5652 005 0234, kas sastāv no vienas zem es vienības ar kadastra 
apzīm ējum u 5652 005 0234 -  1,39 h a  platībā. Zem es vienība ir neapbūvēta.

Īpašum s reģistrēts Zem gales rajona tiesas D ignājas pagasta zem esgrām atā, nodalījum ā Nr. 
100000298758 uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90000024205, vārda.

A tbilstoši Jēkabpils novada pašvaldības 22.08.2013. saistošajiem  noteikum iem  Nr.9/2013 
“Par Jēkabpils novada teritorijas plānojum a 2013.-2025.gadam  Teritorijas izm antošanas un 
apbūves noteikum u Grafisko daļu”, zemes v ienība atrodas lauku zemes teritorijā L1 un m ežu 
teritorijā M.

Zem es vienības nekustam ā īpašum a lietošanas m ērķis -  zeme, uz kuras galvenā 
saim nieciskā darbība ir m ežsaim niecība (NĪLM  kods 0201).

Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 1. panta 11. punktā noteikts, ka  zemes 
starpgabals ir publiskai personai piederošs zem esgabals, kura platība lauku apvidos ir m azāka par 
pašvaldības saistošajos noteikum os paredzēto m inim ālo zem esgabala platību vai kura 
konfigurācija nepieļauj attiecīgā zem esgabala izm antošanu atbilstoši apstiprinātajam  teritorijas 
plānojum am , vai kuram  nav iespējam s nodrošināt pieslēgum u koplietošanas ielai (ceļam). Zem es 
vienībai ar kadastra apzīm ējum u 5652 005 0234, D ignājas pagasts, Jēkabpils novads, nav 
iespējam s nodrošināt p ieslēgum u koplietošanas ceļam, līdz ar to zem es vienībai piešķiram s statuss 
-  starpgabals.

Jēkabpils novada pašvaldībai nekustam ais īpašum s nav nepieciešam s autonom o funkciju 
veikšanai.

Pam atojoties uz likum a Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. un 21. punktu, 73. 
panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 1. panta 11. punktu,
3. panta pirm ās daļas 1. punktu un otro daļu, 4. panta pirm o un otro daļu, 4. panta ceturtās daļas 1. 
punktu, 5. panta pirm o un piekto daļu, 8. panta otro, trešo un septīto daļu, 37. panta pirm ās daļas
4. punktu, 37. panta otro daļu un ceturto daļu, 44. panta astoto daļu, Adm inistratīvo teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 6. punktu, Jēkabpils novada domes 26.05.2022. lēm um u 
N r.478 “Par kom isijas izveidošanu un nolikum a apstiprināšanu”, ņem ot vērā A ttīstības un 
tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr. 3, 53. punkts),

Jēkabpils novada dom e nolemj:

1.1 P iešķirt nekustam ā īpašum a ar kadastra Nr. 5652 005 0234, “Lācīši”, D ignājas pagasts, 
Jēkabpils novads, zemes vienībai ar kadastra apzīm ējum u 5652 005 0234 starpgabala 
statusu.

mailto:pasts@jekabpils.lv


1.2 U zsākt nekustam ā īpašum a ar kadastra Nr. 5652 005 0234, “Lācīši”, Dignājas pagasts, 
atsavināšanu visā tā  sastāvā, pārdodot to par brīvu cenu pirm pirkum a tiesīgajam  personām  
vai, j a piesakās vairākas personas kurām  ir p irm pirkum a tiesības tiek rīkota m utiska izsole 
ar augšupejošu soli starp šīm  personām.

1.3 Iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašum u 
pārvaldīšanas nodaļai veikt attiecīgās darbības nekustam ā īpašum a novērtēšanas 
organizēšanai un atsavināšanai, kā arī veikt citas darbības, j a  nepieciešam s.

1.4 Jēkabpils novada pašvaldības nekustam ā īpašum a novērtēšanas kom isijai veikt nekustam ā 
īpašum a nosacītās cenas noteikšanu.

1.5 P irm pirkum a tiesības uz lēm um a 2.1. punktā m inēto zem es vienību noteikt Publiskas 
personas m antas atsavināšanas likum a 44. panta astotajā daļā m inētajam  personu lokam.

1.6 Kontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības A ttīstības 
pārvalde” vadītājai.

2. §

Jēkabpils novada pašvaldībai pieder nekustam ais īpašum s “M eža D esāres”, K alna pagasts, 
Jēkabpils novads, ar kadastra Nr. 5666 003 0204, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 
apzīm ējum u 5666 003 0204 -  2,88 ha platībā. Zem es vienība ir neapbūvēta.

Īpašum s reģistrēts Zem gales rajona tiesas K alna pagasta zem esgrām atā, nodalījum ā Nr. 
100000560762 uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas N r.90009116789, vārda.

Saskaņā ar Adm inistratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likum a pielikum a 19. punktu un 
Pārejas noteikum u 6. punkta pirm o teikum u, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likum u ieceltas pagaidu adm inistrācijas pirm o sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību dom ju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas Nr. 
90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

A tbilstoši Jēkabpils novada pašvaldības 22.08.2013. saistošajiem  noteikum iem  Nr.9/2013 
“Par Jēkabpils novada teritorijas plānojum a 2013.-2025.gadam  Teritorijas izm antošanas un 
apbūves noteikum u Grafisko daļu” , zemes vienība atrodas m ežu teritorijā M.

Zem es vienības nekustam ā īpašum a lietošanas m ērķis -  zeme, uz kuras galvenā 
saim nieciskā darbība ir m ežsaim niecība (NĪLM  kods 0201).

Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 1. panta 11. punktā noteikts, ka zemes 
starpgabals ir publiskai personai piederošs zem esgabals, kura platība lauku apvidos ir m azāka par 
pašvaldības saistošajos noteikum os paredzēto m inim ālo zem esgabala platību vai kura 
konfigurācija nepieļauj attiecīgā zem esgabala izm antošanu atbilstoši apstiprinātajam  teritorijas 
plānojum am , vai kuram  nav iespējam s nodrošināt pieslēgum u koplietošanas ielai (ceļam). Zem es 
vienībai ar kadastra apzīm ējum u 5666 003 0204, K alna pagasts, Jēkabpils novads, nav iespējams 
nodrošināt pieslēgum u koplietošanas ceļam, līdz ar to zemes vienībai piešķiram s statuss -  
starpgabals.

Jēkabpils novada pašvaldībai nekustam ais īpašum s nav nepieciešam s autonom o funkciju 
veikšanai.

Pam atojoties uz likum a Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. un 21. punktu, 73. 
panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 1. panta 11.punktu,
3. panta pirm ās daļas 1. punktu un otro daļu, 4. panta pirm o un otro daļu, 4. panta ceturtās daļas 1. 
punktu, 5. panta pirm o un piekto daļu, 8. panta otro, trešo un septīto daļu, 37. panta pirm ās daļas
4. punktu, 37. panta otro daļu un ceturto daļu, 44. panta astoto daļu, A dm inistratīvo teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 6. punktu, Jēkabpils novada domes 26.05.2022. lēm um u 
N r.478 “Par kom isijas izveidošanu un nolikum a apstiprināšanu”, ņem ot vērā Attīstības un 
tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr. 3, 53. punkts),

Jēkabpils novada dom e no lem j:

2



2.1 .Piešķirt nekustam ā īpašum a ar kadastra Nr. 5666 003 0204, “M eža D esāres”, Kalna pagasts, 
Jēkabpils novads, zemes vienībai ar kadastra apzīm ējum u 5666 003 0204 starpgabala statusu.

2.2.U zsākt nekustam ā īpašum a ar kadastra Nr. 5666 003 0204, “M eža D esāres”, Kalna pagasts, 
atsavināšanu visā tā  sastāvā, pārdodot to  par brīvu cenu pirm pirkum a tiesīgajam  personām  vai, 
ja  piesakās vairākas personas kurām  ir pirm pirkum a tiesības tiek rīkota m utiska izsole ar 
augšupejošu soli starp šīm  personām.

2.3.Iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašum u 
pārvaldīšanas nodaļai veikt attiecīgās darbības nekustam ā īpašum a novērtēšanas organizēšanai 
un atsavināšanai, kā arī veikt citas darbības, ja  nepieciešam s.

2.4.Jēkabpils novada pašvaldības nekustam ā īpašum a novērtēšanas kom isijai veikt nekustam ā 
īpašum a nosacītās cenas noteikšanu.

2.5.P irm pirkum a tiesības uz lēm um a 3.1. punktā m inēto zemes vienību noteikt Publiskas personas 
m antas atsavināšanas likum a 44. panta astotajā daļā m inētajam  personu lokam.

2.6.Kontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības A ttīstības pārvalde” 
vadītājai.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Viktorija Rāviņa 29359866

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O Š U  E L E K T R O N IS K O  PA R A K S T U  U N SA TU R
L A IK A  Z ĪM O G U

3



JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nekustam a īpašum a ar kadastra num uru 5654 004 0109, “V eca skola”, D unavas pagasts, sadali, 
neizstrādājot zemes ierīcības projektu un zem es vienības daļas nodošanu atsavināšanai

N ekustam ais īpašum s ar kadastra Nr. 5654 004 0109, “V ecā skola”, D unavas pagasts, 
Jēkabpils novadā, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5654 004 0109 -  6,0 ha 
platībā. Zem es vienības nekustam ā īpašum a lietošanas m ērķis -  zeme, uz kuras galvenā 
saim nieciskā darbība ir lauksaim niecība (NĪLM  kods 0101).

Uz zemes vienības atrodas nekustam ā īpašum a valsts kadastra inform ācijas sistēm ā 
pirm sreģistrētas būves ar kadastra apzīm ējum iem  5654 004 0109 001, 5654 004 0109 002, 5654 
004 0109 003 un 5654 004 0109 004. Būvju piederība nav noskaidrota, to piederības statuss -  
“būve bez subjekta” .

A tbilstoši Jēkabpils novada pašvaldības 22.08.2013. saistošajiem  noteikum iem  Nr.9/2013 
“Par Jēkabpils novada teritorijas plānojum a 2013.-2025. gadam  Teritorijas izm antošanas un 
apbūves noteikum u G rafisko daļu”, zemes vienība atrodas sabiedriskās apbūves teritorijā P1 un 
dabas teritorijā D1.

Saskaņā ar A dm inistratīvo teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a pielikum a 19. punktu un 
Pārejas noteikum u 6. punkta pirm o teikum u, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības dom es vai ar atsevišķu likum u ieceltas pagaidu adm inistrācijas pirm o sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību dom ju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas Nr. 
90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Pam atojoties uz Dunavas pagasta padom es 2008. gada 29. septem bra lēm um u 6.§ (sēdes 
protokols N r.10), zemes vienība “V ecā skola” ar kadastra apzīm ējum u 5654 004 0109 -  6,6 ha, 
piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai un atrodas Jēkabpils novada pašvaldības tiesiskajā valdījum ā 
un bilancē.

A r Jēkabpils novada dom es 2012. gada 24. m aija lēm um u Nr.191 (protokols N r.8), 
pašvaldībai piekrītošajai zemes vienībai ar kadastra apzīm ējum u 5654 004 0109 precizēta platība 
atbilstoši kadastra inform ācijas sistēm as telpiskajiem  datiem  uz 6,0 ha.

Īpašum a tiesības zem esgrām atā nav koroborētas, un nav veikta zemes vienības kadastrālā 
uzmērīšana.

Jēkabpils novada pašvaldībai nekustam ais īpašum s nav nepieciešam s autonom o funkciju 
veikšanai.

Zem es vienību ar kadastra apzīm ējum u 5654 004 0109 nepieciešam s sadalīt divās daļās 
(aptuvenā platība 2,2 h a  un 3,8 ha), nodalot zemi ēku/būvju uzturēšanai no pārējās zemes (skatīt 
grafisko pielikumu).

A tbilstoši Jēkabpils novada 2013. gada 22. augusta dom es sēdē (lēm um s Nr. 288) 
apstiprināto teritorijas plānojum u, saistošie noteikum i Nr. 9/2013 “Par Jēkabpils novada teritorijas 
plānojum a 2013. -  2025. gadam  Teritorijas izm antošanas un apbūves noteikum iem  un Grafisko 
daļu”, I daļa paskaidrojum a rakstam, m inim ālā jaunveidojam ās zemes vienības platība vispārīgā 
gadījum ā ir 2 ha. Šis nosacījum s neattiecas uz zem es vienībām , kas nepieciešam as esošo būvju

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 49.§) N r.217

mailto:pasts@jekabpils.lv


apsaim niekošanai un uz gadījum iem , kad no Lauku zemes (lauksaim niecībā izm antojam ās zemes) 
tiek atdalīts m eža nogabals.

Saskaņā ar N ekustam ā īpašum a valsts kadastra likum a 11. panta otrās daļas 1. punktu, var 
sadalīt vai apvienot pašvaldībai piekrītošo zemi pirm s zemes pirm reizējās ierakstīšanas 
zemesgrām atā. Zem es vienības sadalīšanai nav nepieciešam s izstrādāt zemes ierīcības projektu vai 
detālplānojum u.

Saskaņā ar Zem es ierīcības likum a Pārejas noteikum u 1. punktu, līdz zemes pirm reizējai 
ierakstīšanai zem esgrām atā lēm um u par zemes privatizācijas un zemes reform as kārtībā 
veidojam o zemes vienību sadalīšanu, apvienošanu vai zemes robežu pārkārtošanu pieņem  vietējā 
pašvaldība, ievērojot vietējās pašvaldības teritorijas plānojum u un norm atīvajos aktos par 
teritorijas plānošanu, izm antošanu un apbūvi noteiktās prasības. Lēm um am  pievieno grafisko 
pielikum u, kurā norādīts zemes vienību sadalīšanas, apvienošanas vai zemes robežu pārkārtošanas 
risinājums.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, likum a “Par nekustam ā īpašum a ierakstīšanu zem esgrām atās” 2.pantu, 
Z em esgrām atu likum a 3. pantu, C ivillikum a 994. pantu, Publiskas personas m antas atsavināšanas 
likum a 3. panta pirm ās daļas 1.punktu un otro daļu, 4. panta pirm o un otro daļu, 5. panta pirm o un 
piekto daļu, 8. panta otro un trešo daļu, 37.panta otro daļu un ceturto daļu, N ekustam ā īpašum a 
valsts kadastra likum a 9. panta pirm ās daļas 1. punktu, 11. panta otrās daļas 1. punktu, M inistru 
kabineta 2006.gada 20. jū n ija  noteikum u N r.496 „N ekustam ā īpašum a lietošanas m ērķu 
klasifikācija un nekustam ā īpašum a lietošanas m ērķu noteikšanas un m aiņas kārtība” 16.1. punktu, 
A dm inistratīvo teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 6. punktu, Jēkabpils novada 
dom es 13.07.2023. saistošo noteikum u Nr.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikum s”, kas 
apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēm um u Nr.631 “Par saistošo noteikum u 
apstiprināšanu” 67. punktu, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. 
lēm um u (protokols Nr. 3, 54. punkts),

Jēkabpils novada dom e nolemj:

1. Sadalīt pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīm ējum u 5654 004 0109 -  6,0 ha  
platībā, Dunavas pagastā, Jēkabpils novadā, atbilstoši grafiskai shēmai, 1. pielikums.

2. Izveidot jau n u  nekustam o īpašum u ar nosaukum u “Liellauki”, Dunavas pagasts, Jēkabpils 
novads, no zemes vienības daļas (pēc grafiskā pielikum a) ar aptuveno platību 3,8 ha.

3. Jaunizveidotajai zemes vienībai ar aptuveno platību 3,8 ha noteikt nekustam ā īpašum a 
lietošanas m ērķi -  zem e, uz kuras galvenā saim nieciskā darbība ir lauksaim niecība (NĪLM  kods 
0101).

4. N ekustam ajā īpašum ā ar kadastra num uru 5654 004 0109, “V ecā skola”, Dunavas pagasts, 
Jēkabpils novadā (pēc grafiskā pielikum a) paliek zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5654 
004 0109 daļa ar aptuveno platību 2,2 ha.

5. N ekustam ā īpašum a ar kadastra num uru 5654 004 0109, “V ecā skola”, D unavas pagasts, 
Jēkabpils novadā, sastāvā paliekošajai zem es vienībai ar aptuveno platību 2,2 ha platībā noteikt 
nekustam ā īpašum a lietošanas m ērķi -  izglītības un zinātnes iestāžu apbūve (NĪLM  kods 0901).

6. N oteikt, ka veicot zem es kadastrālo uzm ērīšanu, projektēto zemes vienību platības var tikt 
precizētas.

7. Ierakstīt jaunizveidoto nekustam o īpašum u “Liellauki”, D unavas pagasts, Jēkabpils novads, kas 
sastāvēs no  zemes vienības daļas ar aptuveno platību 3,8 ha, zem esgrām atā uz Jēkabpils novada 
pašvaldības vārda.

8. U zsākt Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošā nekustam ā īpašum a “Liellauki”, Dunavas 
pagasts, Jēkabpils novads, atsavināšanu, pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā, ar augšupejošu 
soli.

9. Teritorijas plānošanas un īpašum u pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustam ā īpašum a ar 
kadastra Nr. 5654 004 0109, “V ecā skola”, Dunavas pagasts, Jēkabpils novads, uzm ērīšanai 
(zemes vienību sadalot divās daļās ar aptuveno platību 2,2 ha un 3,8 ha), zemes vienības daļas

2



“Liellauki”, D unavas pagasts, ar aptuveno platību 3,8 ha, ierakstīšanai zem esgrām atā, 
novērtēšanai, tirgus vērtības noteikšanai un atsavināšanai.

10. Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes nekustam ā īpašum a novērtēšanas komisij ai veikt lēm um a
2. punktā m inētā nekustam ā īpašum a novērtēšanu un noteikt nosacīto cenu.

11. Lēm um a 2. punktā m inēto nekustam o īpašum u izsoles veids -  elektroniskā izsole ar 
augšupejošu soli.

12. Iestādei “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” organizēt lēm um a 2. punktā noteiktā īpašum a 
izsoli saskaņā ar Jēkabpils novada domes 2023. gada 13. jū lija  saistošo noteikum u N r.26 
“Jēkabpils novada pašvaldības nolikum s” 67. punktā noteikto.

13. Ieņēm um us no nekustam ā īpašum a atsavināšanas novirzīt šādā kārtībā:
13.1. 10 % no ieņēm um iem  novirzīt pašvaldības nekustam o īpašum u dokum entācijas 

sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
13.2. 90 % no ieņēm um iem  iekļaut tām ē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju  attīstība” 

(budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).
14. Lēm um u piecu darba dienu laikā pēc lēm um a parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 

zemes dienestam  uz elektronisko pasta adresi kac.jekabpils@ vzd.gov.lv.
15. Kontroli par lēm um a izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram .

Pielikum ā: Zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5654 004 0109 sadales grafiskā shēm a uz 1 
lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Viktorija Rāviņa 29359866

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O Š U  E L E K T R O N IS K O  PA R A K S T U  UN  SA TU R
L A IK A  Z ĪM O G U

3

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


Pielikum s 
Jēkabpils novada domes

28.03.2024. lēm um am  N r.217 
(protokols Nr.6, 49.§)

Z em es v ien ības a r  k a d a s tra  ap z īm ē ju m u  5654 004 0109 sadales g ra fisk ā  sh ēm a

Sagatavoja: V.Raviņa

4



JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A  
JĒK ABPILS N O V A D A  DOM E 
Reģistrācijas № .90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@ jekabpils.lv

L Ē M U M S  
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 50.§) N r.218

Par otrās izsoles rīkošanu (“D/s L iesm a N r.18”, Ā beļu pag.)

Jēkabpils novada dom e 23.03.2023. pieņēm a lēm um u Nr. 233 2.§ “Par nekustam ā 
īpašum a ierakstīšanu zem esgrām atā un atsavināšanu” ar kuru nolem ts atsavināt nekustam o 
īpašum u “D/s L iesm a N r.18”, Ā beļu pagasts, pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā ar 
augšupejošu soli.

N ekustam ais īpašum s ar kadastra num uru 5648 002 0241, “D/s L iesm a N r.18”, Ā beļu 
pagasts, Jēkabpils novads, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5648 002 0116 -  
0,0628 h a  platībā (turpm āk -  N ekustam ais īpašum s).

A r Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes vadītāja 27.10.2023. lēm um a Nr. 1-40/23/36 
“Par nosacītās cenas un izsoles noteikum u apstiprināšanu” 2. un 4. punktu apstiprināta izsoles 
nosacītā cena 1000,00 euro, kas ir arī N ekustam ā īpašum a pirm ās izsoles sākum a cena, k ā  arī 
apstiprināti N ekustam ā īpašum a izsoles noteikumi.

N ekustam ā īpašum a pirm ā elektroniskā izsole, elektronisko izsoļu vietnē, saskaņā ar 
izsoles noteikum iem , tika organizēta no 02.01.2024. pulksten 13:00 līdz 01.02.2024. pulksten 
13:00.

Pam atojoties uz elektronisko izsoļu vietnes 02.02.2024. A ktu par izsoles atzīšanu par 
nenotikušu (A kta Nr. 3461272/0/2024-AKT), N ekustam ā īpašum a pirm ā izsole tiek atzīta par 
nenotikušu, ievērojot to, ka izsolei nav autorizēts neviens izsoles dalībnieks.

A r Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes vadītāja 20.02.2024. lēm um u Nr. 1-41/24/39 
“Par nekustam ā īpašum a pirm ās izsoles atzīšanu par nenotikušu”, N ekustam ā īpašum a pirm ā 
izsole atzīta par nenotikušu.

A tbilstoši Pašvaldību likum a 4. pantam  Jēkabpils novada pašvaldībai piederošais 
Nekustam ais īpašum s nav nepieciešam s pašvaldības autonom o funkciju veikšanai.

Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 32. panta pirm ās daļas 1. punkts 
paredz, ka  rīkojot otro izsoli ar augšupejošu soli, izsoles sākum cena pazem inām a ne vairāk kā 
par 20 procentiem  no nosacītās cenas. L ietderīgi sam azināt nekustam ā īpašum a sākum cenu par 
20%  un noteikt otrās izsoles nosacīto cenu 800,00 euro  (astoņi simti eiro un 00 centi), kas ir arī 
nekustam ā īpašum a otrās izsoles sākum a cena.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 4. pantu, 10. panta pirm ās daļas 16. un 21. punktu, 
73. panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 3. panta pirmās 
daļas 1. punktu un otro daļu, 5. panta piekto daļu, 9. panta otro daļu, 10. pantu, 11. panta pirmo 
daļu, 31. panta pirm o daļu, 32. panta pirm ās daļas 1. punktu, Jēkabpils novada domes
23.03.2023. lēm um u Nr. 233 2.§, Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes vadītāja 27.10.2023. 
lēm um u Nr. 1-40/23/36, Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes vadītāja 20.02.2024. lēm um u 
Nr. 1-41/24/39, Jēkabpils novada dom es 13.07.2023. saistošo noteikum u N r.26 “Jēkabpils 
novada pašvaldības nolikum s”, kas apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēm um u

mailto:pasts@jekabpils.lv


№ .631 “Par saistošo noteikum u apstiprināšanu” 67. punktu un 83. punktu, ņem ot vera 
A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr. 3, 55. punkts),

Jēkabpils novada dom e nolemj:

1. Iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” Izsoles kom isijai rīkot nekustam ā īpašum a 
ar kadastra num uru 5648 002 0241, “D/s L iesm a Nr. 18”, Ā beļu pagasts, Jēkabpils novads, 
otro izsoli, pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv un publicēt sludinājum u oficiālajā izdevum ā “Latvijas V ēstnesis”, 
m ājaslapā internetā w w w .jekabpils.lv, v ietējā inform atīvajā izdevum ā un ievietot 
sludinājum u elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv.

2. A pstiprināt nekustam ā īpašum a ar kadastra num uru 5648 002 0241, “D/s L iesm a N r.18”, 
Ā beļu pagasts, Jēkabpils novads, otrās izsoles nosacīto cenu 800,00 euro  (astoņi simti eiro 
un 00 centi), kas ir  arī nekustam ā īpašum a otrās izsoles sākum a cena.

3. Ieņēm um us no N ekustam ā īpašum a atsavināšanas novirzīt šādā kārtībā:
3.1. 10% pašvaldības nekustam o īpašum u dokum entācijas sakārtošanai, tām e “N ovada 

teritorijas labiekārtošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
3.2. 90%  iekļaut tām ē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta 

klasifikācijas kods 06.200.03).
4. Kontroli par lēm um a izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram .

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Rāviņa 29359866

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O ŠU  E L E K T R O N IS K O  PA R A K S T U  UN
SA T U R  L A IK A  Z ĪM O G U

2

https://izsoles.ta.gov.lv
http://www.jekabpils.lv
https://izsoles.ta.gov.lv


JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 51.§) N r.219

Par grozījum iem  Jēkabpils novada domes 22.02.2024. lēm um ā Nr. 120 “Par dzīvokļa īpašum a 
iegādi Zasas pagastā”

2024. gada 22. februārī Jēkabpils novada dom e pieņēm a lēm um u N r.120 “Par dzīvokļa 
īpašum a iegādi Zasas pagastā” (protokols Nr.4, 52.§) (turpm āk -  Lēm um s), ar kuru nolēm a 
iegādāties nekustam o īpašum u ar kadastra num uru 5698 900 2037 “A km eņāres 3” - 1, Zasas 
pagasts Jēkabpils novads, par nekustam ā īpašum a kadastrālo vērtību 1208,00 euro (viens tūkstotis 
divi simti astoņi eiro, 00 centi) apm ērā un noslēgt pirkum a līgum u ar (svītrots).

L ēm um a lem jošās daļas 4. punktā neprecīzi norādīta tāme, no kuras veicam a apm aksa par 
nekustam ā īpašum a iegādi, tādēļ attiecīgi ir precizējam s lēm um a 4. punkts.

B udžeta tām es precizēšana nem aina pieņem tā Lēm um a būtību.
Pam atojoties Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 21. punktu, A dm inistratīvā procesa 

likum a 72.panta pirm o daļu, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. 
lēm um u (protokols Nr.3, 57. punkts),

Jēkabpils novada dom e no lem j:

1. Labot pārrakstīšanās kļūdu un izdarīt Jēkabpils novada domes 2024. gada 22. februāra lēm um ā 
N r.120 “Par dzīvokļa īpašum a iegādi Zasas pagastā” šādu grozījumu:
Izteikt lēm um a 4.punktu šādā redakcijā:

“4. A pm aksu par nekustam ā īpašum a iegādi un dokum entācijas sakārtošanu veikt no rezerves 
fonda tām ē Pašvaldības dzīvojam ā fonda rem onts un attīstība (no ieņēm um iem ), (budžeta 
klasifikācijas kods 06.100.03).”

2. K ontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” vadītājam.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Rāvina 29359866

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O ŠU  E L E K T R O N IS K O  PA R A K S T U  U N  SA TU R
L A IK A  Z ĪM O G U

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par neapbūvēto zem esgabalu saraksta papildināšanu

Jēkabpils novada dom e 2022. gada 28. aprīlī p ieņēm a lēm um u Nr. 317 “Par neapbūvēto 
zem esgabalu saraksta apstiprināšanu”, ar kuru apstiprināja Jēkabpils novada pašvaldībai piederošu 
vai piekrītošu neapbūvētu zem esgabalu vai to  daļu sarakstu, kurus var izm antot, nododot nom ā, 
ievērojot Jēkabpils novada domes 2022. gada 28. aprīļa noteikum us Nr. 3/2022 “N eapbūvēta 
zem esgabala nom as tiesību piešķiršanas kārtība Jēkabpils novada pašvaldībā” .

Pam atojoties uz Jēkabpils novada pašvaldībā saņem tajiem  iesniegum iem  no fiziskām  
personām  par Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošo vai piederošo zem esgabalu nomu, 
nepieciešam s papildināt ar Jēkabpils novada dom es 2022. gada 28. aprīļa lēm um u Nr.317 
apstiprināto neapbūvēto zem esgabalu sarakstu ar zemes vienībām , kuras uzskaitītas pielikum ā 
Nr. 1.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. panta pirm ās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Zem es pārvaldības likum a 13. panta trešās daļas 1. punktu, 14. panta otro, 
trešo daļu, ņem ot vērā Jēkabpils novada domes 2022. gada 28. aprīļa noteikum us N r.3/2022 
“N eapbūvēta zem esgabala nom as tiesību piešķiršanas kārtība Jēkabpils novada pašvaldībā”

1. Izdarīt Jēkabpils novada dom es 2022.gada 28.aprīļa lēm um ā Nr.317 “Par neapbūvēto 
zem esgabalu saraksta apstiprināšanu” grozījum u un papildināt lēm um a pielikum u Nr.1 ar 
jaunām  zemes vienībām  saskaņā ar lēm um a pielikumu.

2. Kontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” vadītājam.

Pielikum ā: Zem es vienības saraksts uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Viktorija Rāviņa 29359866

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O ŠU  E L E K T R O N IS K O  P A R A K S T U  UN SA TU R
L A IK A  Z ĪM O G U

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 52.§) № .220

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pielikum s 
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada domes
28.03.2024. lēm um u N r.220 

(protokols N r.6, 52.§)

K a d a s tra
ap z īm ēju m s N o saukum s P la tīb a  (ha)

M az d ārz iņ i, izn o m āt tik a i ne  v a irā k  k ā  1,0ha

56820040237 “Slate”, Rubenes pagasts, Jēkabpils novads 6,3

56740050189 “Centrs”, Leim aņu pagasts, Jēkabpils novads 35,0

2



JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nekustam a īpašum a ierakstīšanu zem esgrām ata un atsavinašanas procesa uzsākšanu (D/S 
A utom obilists N r.5/4-64, Salas pag.)

N ekustam ā īpašum a “D/S A utom obilists N r.5 /4-64”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, 
kadastra num urs 5686 002 0502, kura sastāvā ir v iena (1) zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 
5686 002 0502 platībā 0,08 ha, tiesiskais valdītājs ir Jēkabpils novada pašvaldība.

Zem es vienība ar kadastra apzīm jum u 5686 002 0502 piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai 
saskaņā ar Salas novada domes 2009. gada 16. decem bra sēdes lēm um u, (protokols N r.14, 6. 
punkts) “Par lauku zemes piekritību Salas novada pašvaldībai” un Salas novada dom es 2014.gada 
26. jū n ija  sēdes lēm um u (protokols Nr.8, 9.punkts) “Par zemes vienību platību apstiprināšanu” . 
Īpašum a tiesības zem esgrām atā nav koroborētas un nav veikta zemes vienības kadastrālā 
uzmērīšana.

Saskaņā ar A dm inistratīvo teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a pielikum a 19. punktu un 
Pārejas noteikum u 6. punkta pirm o teikum u, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likum u ieceltas pagaidu adm inistrācijas pirm o sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību dom ju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas Nr. 
90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5686 002 0502 nekustam ā īpašum a lietošanas 
m ērķis -  individuālo dzīvojam o m āju apbūve (NĪLM  kods 0601).

Saskaņā ar Salas novada pašvaldības 2019. gada 25. aprīļa saistošo noteikum u Nr. 2019/3 
„Teritorijas attīstības plānošanas dokum enta “Salas novada teritorijas plānojum s” grafiskā daļa un 
teritorijas izm antošanas un apbūves noteikum i” grafisko daļu zemes vienība ar kadastra 
apzīm ējum u 5686 002 0502 atrodas plānotajā teritorijā “savrupm āju apbūves teritorija (DzS1).

Zem esgrām atu likum a 3. panta pirm ajā daļā noteikts, ka katrs nekustam s īpašum s 
ierakstām s zem esgrām atā ta jā  rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas.

Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a ( turpm āk -  Likum s) 3. panta otrajā daļā 
noteikts, ka publisku personu m antas atsavināšanas pam atveids ir m antas pārdošana izsolē.

Likum a 4. panta pirm ajā daļā noteikts, ka atļauj ierosināt atsavinātas publiskas personas 
m antas atsavināšanu, ja  tā  nav nepieciešam a attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās 
iestādēm  to funkciju nodrošināšanai.

Likum a 4. panta otrajā daļā noteikts, ka publiskas personas m antas atsavināšanu var 
ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā  arī cita institūcija (am atpersona), kuras valdījum ā vai 
turējum ā atrodas publiskas personas manta.

Likum a 5. panta pirm ā daļa un piektā daļa nosaka, ka atļauju atsavināt publisku personu 
nekustam o īpašum u dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēm ējinstitūcija, lēm um ā par 
nekustam ā īpašum a atsavināšanu tiek noteikts arī atsavināšanas veids un, ja  nepieciešam s, 
nekustam ā īpašum a turpm ākās izm antošanas nosacījum i un atsavināšanas tiesību aprobežojumi.

Zem es vienība ar kadastra apzīm ējum iem  5686 002 0502 nav nepieciešam a Jēkabpils 
novada pašvaldības autonom o funkciju veikšanai.

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 53.§) Nr.221

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pam atojoties uz P ašv ald īb u  lik u m a 10. p an ta  p irm ās daļas 16. un  21. punktu , 73. pan ta  
trešo  un  cetu rto  daļu, Zem esgrām atu likum a 3. panta pirm o daļu, Publiskas personas m antas 
atsavināšanas likum a 3. panta otro daļu, 4. panta pirm o un otro daļu, 5. panta pirm o un piekto daļu, 
A dm inistratīvo teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 6. punktu, ”, Jēkabpils 
novada dom es 13.07.2023. saistošo noteikum u N r.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikum s”, 
kas apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēm um u Nr.631 “Par saistošo noteikum u 
apstiprināšanu” 67.punktu, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. 
lēm um u (protokols Nr. 3, 62. punkts),

Jēkabpils novada dom e nolemj:

1. Ierakstīt nekustam o īpašum u ar kadastra num uru 5686 002 0502 “D/S Autom obīlists 
N r.5 /4-64”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, zem esgrām atā uz Jēkabpils novada pašvaldības 
vārda.

2. Pēc īpašum a tiesību nostiprināšanas zem esgrām atā nodot atsavināšanai nekustam o 
īpašum u ar kadastra num uru 5686 002 0502 “D/S A utom obīlists N r.5/4-64” , Salas pagasts, 
Jēkabpils novads, pārdodot to  izsolē vispārējā kārtībā, ar augšupejošu soli. Izsoles veids -  
elektroniskā izsole ar augšupejošu soli.

3. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašum u 
pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustam ā īpašum a uzm ērīšanai, ierakstīšanai 
zem esgrām atā, nekustam ā īpašum a novērtēšanas organizēšanai un atsavināšanai.

4. Iestādei “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” saskaņā ar lēm um a 3. punktu 
organizēt un rīkot nekustam ā īpašum a izsoli.

5. Ieņēm um us no nekustam ā īpašum a atsavināšanas 10% apm ērā novirzīt pašvaldības 
nekustam o īpašum u dokum entācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06), 90% 
apm ērā iekļaut tām ē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju  attīstība” (budžeta klasifikācijas 
kods 06.200.03).

6. K ontroli par lēm um a izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram . 

Pielikum ā: Izkopējum s no Salas pagasta kadastra kartes uz 1 lp.

Sedes vaditajs
Dom es priekšsedetajs R. Ragainis

Ingrīda Gadmane 27318985

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O ŠU  E L E K T R O N IS K O  PA R A K S T U  UN
SA T U R  L A IK A  Z ĪM O G U

2



Pielikum s 
Jēkabpils novada domes

28.03.2024. lēm um am  Nr. 221 
(protokols Nr.6, 53.§)

Izkopējum s no Salas pagasta kadastra kartes

Apzīm ējum i:
zem es vienības robeža

Sagatavoja I. Gādmane

3



JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par zemes vienības piekritibu Jēkabpils novada pašvaldībai un ierakstīšanu zem esgrām ata 
(Vizulīši, Salas pagasts)

N o Zem es pārvaldības likum a 17. panta sestās daļas izriet, ka  zemes gabali, par kuriem  
noteiktajā term iņā pašvaldības un m inistrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes 
fondā ieskaitītās un īpašum a tiesību atjaunošanai neizm antotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav 
izdarījušas atzīmi par zem es gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai 
pašvaldībai tās adm inistratīvajā teritorijā. Lēm um u par šo zemes gabalu ierakstīšanu 
zem esgrām atās pieņem  pašvaldība.

Valsts zemes dienesta nekustam ā īpašum a valsts kadastra inform ācijas sistēm ā 
publicētajos datos par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašum a tiesību atjaunošanai 
neizm antoto zemes vienību ar kadastra apzīm ējum u 5686 004 0075 platībā 1,06 h a  nav izdarītas 
atzīmes par piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij

Zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5686 004 0075 platībā 1,06 h a  (turpm āk -  Zemes 
vienība), ietilpst nekustam ā īpašum a “V izbuļi”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra 
num uru 5686 004 0075 sastāvā. A tbilstoši zemes reform u regulējošiem  norm atīviem  aktiem  
Zem es vienības tiesiskais valdītājs ir Jēkabpils novada pašvaldība . Īpašum a tiesības zem esgrām atā 
nav koroborētas un nav veikta Zem es vienības kadastrālā zem es uzm ērīšana. Zem es vienībai nav 
noteikti saistību tiesību aprobežojumi.

Saskaņā ar Salas novada pašvaldības 2019. gada 25. aprīļa saistošo noteikum u Nr. 2019/3 
„Teritorijas attīstības plānošanas dokum enta “Salas novada teritorijas plānojum s” grafiskā daļa 
un teritorijas izm antošanas un apbūves noteikum i” grafisko daļu Zem es vienība atrodas teritorijā, 
kurai noteik ta plānotā izm antošana “lauksaim niecības teritorija (L)” un “m ežu teritorija (M )”

Saskaņā ar N ekustam ā īpašum a valsts kadastra inform ācijas sistēm as datiem  Zem es 
vienībai noteikts nekustam ā īpašum a lietošanas m ērķis -  zeme, uz kuras galvenā saim nieciskā 
darbība ir lauksaim niecība (NĪLM  kods - 0101).

Saskaņā ar Adm inistratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likum a pielikum a 19. punktu un 
Pārejas noteikum u 6. punkta pirm o teikum u, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības dom es vai ar atsevišķu likum u ieceltas pagaidu adm inistrācijas pirm o sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību dom ju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas Nr. 
90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Lai sakārtotu Jēkabpils novada pašvaldībai piekritīgo zemes īpašum u atbilstoši norm atīvo 
aktu prasībām  nepieciešam s nekustam ajam  īpašum am  m ainīt nosaukum u un veikt izm aiņas 
N ekustam ā īpašum a Valsts kadastra inform ācijas sistēmā.

N ekustam ā īpašum a valsts kadastra likum a 1. panta pirm ās daļas 14. punktā noteikts, ka 
nekustam ā īpašum a nosaukum s ir ar pašvaldības lēm um u nekustam ajam  īpašum am  lauku apvidū 
piešķirts rekvizīts, kas nav adrese.

M inistru kabineta 2006. gada 20. jū n ija  noteikum u N r.496 “N ekustam ā īpašum a lietošanas 
m ērķu klasifikācija un nekustam ā īpašum a lietošanas m ērķu noteikšanas un m aiņas kārtība”

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 54.§) N r.222

mailto:pasts@jekabpils.lv


30.punktā noteikts, ka lauku teritorijās zemes vienībai, kuru izm anto tikai lauksaim niecībai, 
m ežsaim niecībai un ūdenssaim niecībai, nosaka vienu lietošanas mērķi. Lai noteiktu lietošanas 
mērķi, nosaka zemes vienībā dom inējošo ekonom isko darbību, salīdzinot zemes lietošanas veidu 
platības m eža zem ei, zem ei zem  ūdeņiem  un lauksaim niecībā izm antojam ai zemei.

Zem esgrām atu likum a 3. panta pirm ajā daļā noteikts, ka katrs nekustam s īpašum s 
ierakstām s zem esgrām atā ta jā  rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas.

Pam atojoties uz Zem es pārvaldības likum a 17. panta sesto daļu, Pašvaldību likum a 10. 
p an ta  p irm ās daļas 16. un  21. punktu , 73. p an ta  trešo  un cetu rto  daļu, N ekustam ā īpašum a 
valsts kadastra likum a 1. panta pirm ās daļas 14. punktu, Zem esgrām atu likum a 3. panta pirmo 
daļu, Adm inistratīvo teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 6. punktu, M inistru 
kabineta 2006. gada 20. jū n ija  noteikum u N r.496 “N ekustam ā īpašum a lietošanas m ērķu 
klasifikācija un nekustam ā īpašum a lietošanas m ērķu noteikšanas un m aiņas kārtība” 30.punktu, 
ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr. 3, 63. 
punkts),

Jēkabpils novada dom e no lem j:

1. M ainīt nekustam ajam  īpašum am  ar kadastra num uru 5686 004 0075 nosaukum u 
“V izbuļi”, Salas pagasts, Jēkabpils novads uz jaunu: “V izulīši”, Salas pagasts, Jēkabpils 
novads.

2. N oteikt, ka  nekustam ā īpašum a ar kadastra num uru 5686 004 0075 “V izulīši”, Salas 
pagasts, Jēkabpils novads, sastāvā ietilpstošā zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5686 
004 0075 platībā 1,06 h a  piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai.

3. Ierakstīt nekustam o īpašum u “V izulīši”, Salas pagasts, Jēkabpils novads zem esgrām atā uz 
Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

4. Iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašum u 
pārvaldīšanas nodaļai organizēt lēm um a 2. punktā m inētā īpašum a uzm ērīšanu, 
ierakstīšanu zemesgrāmatā.

5. Noteikt, ka veicot zemes kadastrālo uzm ērīšanu, projektēto zemes vienību platības, 
objektu apgrūtinājum i un to platības var tik t precizētas.

6. Lēm um u piecu darba dienu laikā pēc lēm um a parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 
Valsts zemes dienestam  uz kac.jekabpils@ vzd.gov.lv.

7. K ontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikum ā: Izkopējum s no Jēkabpils novada Salas pagasta kadastra kartes uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Ingrīda Gādmane 27318985

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O ŠU  E L E K T R O N IS K O  P A R A K S T U  UN SA TU R
L A IK A  Z ĪM O G U

2

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


1. Pielikum s 
Jēkabpils novada domes 

28.03.2024.lēm um am  Nr.222 
(protokols Nr.6, 54.§)

Izkopējum s no Jēkabpils novada Salas pagasta kadastra kartes 
Zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5686 004 0075

Apzīm ējum i:
zem es vienības robeža

Sagatavoja I. Gādmane

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nekustam a īpašum a ierakstīšanu zem esgrām ata un atsavinašanas procesa uzsākšanu 
(Aizkārkli, Salas pag.)

N ekustam ā īpašum a “A izkārkli”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra num urs 5686 
009 0214, kura sastāvā ir viena (1) zemes vienība ar kadastra apzīm ējum u 5686 009 0251 platībā
7,5 ha, tiesiskais valdītājs ir Jēkabpils novada pašvaldība.

Zem es vienība ar kadastra apzīm jum u 5686 009 0251 piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai 
saskaņā ar Salas novada domes 2009. gada 16. decem bra sēdes lēm um u, (protokols N r.14, 6. 
punkts) “Par lauku zemes piekritību Salas novada pašvaldībai” un Salas novada domes 2011. gada 
25. m aija sēdes lēm um u (protokols Nr.8, 8. punkts) “Par grozījum iem  Salas novada domes 
2009.gada 16. decem bra lēm um ā N r.14 “Par lauku zemes piekritību Salas novada pašvaldībai” . 
Īpašum a tiesības zem esgrām atā nav koroborētas un nav veikta zemes vienības kadastrālā 
uzmērīšana.

Saskaņā ar A dm inistratīvo teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a pielikum a 19. punktu un 
Pārejas noteikum u 6. punkta pirm o teikum u, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likum u ieceltas pagaidu adm inistrācijas pirm o sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību dom ju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas Nr. 
90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5686 009 0251 nekustam ā īpašum a lietošanas 
m ērķis -  zeme, uz kuras galvenā saim nieciskā darbība ir lauksaim niecība (NĪLM  kods - 0101).

Saskaņā ar Salas novada pašvaldības 2019. gada 25. aprīļa saistošo noteikum u Nr. 2019/3 
„Teritorijas attīstības plānošanas dokum enta “Salas novada teritorijas plānojum s” grafiskā daļa un 
teritorijas izm antošanas un apbūves noteikum i” grafisko daļu zemes vienība ar kadastra 
apzīm ējum u 5686 009 0251 atrodas plānotajā teritorijā “lauksaim niecības teritorija (L)”

Zem esgrām atu likum a 3. panta pirm ajā daļā noteikts, ka katrs nekustam s īpašum s 
ierakstām s zem esgrām atā ta jā  rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas.

Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a (turpm āk -  Likum s) 3. panta otrajā daļā 
noteikts, ka publisku personu m antas atsavināšanas pam atveids ir m antas pārdošana izsolē.

L ikum a 4. panta pirm ajā daļā noteikts, ka  atļauj ierosināt atsavinātas publiskas personas 
m antas atsavināšanu, j a  tā  nav nepieciešam a attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās 
iestādēm  to funkciju nodrošināšanai.

L ikum a 4. panta otrajā daļā noteikts, ka publiskas personas m antas atsavināšanu var 
ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (am atpersona), kuras valdījum ā vai 
turējum ā atrodas publiskas personas manta.

L ikum a 5. panta pirm ā daļa un piektā daļa nosaka, ka atļauju atsavināt publisku personu 
nekustam o īpašum u dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēm ējinstitūcija, lēm um ā par 
nekustam ā īpašum a atsavināšanu tiek noteikts arī atsavināšanas veids un, j a  nepieciešam s, 
nekustam ā īpašum a turpm ākās izm antošanas nosacījum i un atsavināšanas tiesību aprobežojumi.

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 55.§) Nr.223

mailto:pasts@jekabpils.lv


Zem es vienība ar kadastra apzīm ējum iem  5686 009 0251 nav nepieciešam a Jēkabpils 
novada pašvaldības autonom o funkciju veikšanai.

Pam atojoties uz P ašv ald īb u  likum a 10 .pan ta p irm ās daļas 16. un 21. punktu , 73. pan ta  
trešo  un  cetu rto  daļu, Zem esgrām atu likum a 3. panta pirm o daļu, Publiskas personas m antas 
atsavināšanas likum a 3. panta otro daļu, 4. panta pirm o un otro daļu, 5.panta pirm o un piekto daļu, 
A dm inistratīvo teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 6.punktu, ”, Jēkabpils 
novada dom es 13.07.2023. saistošo noteikum u N r.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikum s”, 
kas apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēm um u Nr.631 “Par saistošo noteikum u 
apstiprināšanu” 67.punktu, ņem ot vērā A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. 
lēm um u (protokols Nr. 3, 64. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Ierakstīt nekustam o īpašum u ar kadastra num uru 5686 009 0214, “A izkārkli”, Salas 
pagasts, Jēkabpils novads zem esgrām atā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

2. Pēc īpašum a tiesību nostiprināšanas zem esgrām atā nodot atsavināšanai nekustam o 
īpašum u ar kadastra num uru 5686 009 0214 “A izkārkli”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, 
pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā, ar augšupejošu soli. Izsoles veids -  elektroniskā izsole ar 
augšupejošu soli.

3. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašum u 
pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustam ā īpašum a uzm ērīšanai, ierakstīšanai 
zem esgrām atā, nekustam ā īpašum a novērtēšanas organizēšanai un atsavināšanai.

4. Iestādei “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” saskaņā ar lēm um a 2.punktu organizēt 
un rīkot nekustam ā īpašum a izsoli.

5. Ieņēm um us no nekustam ā īpašum a atsavināšanas 10% apm ērā novirzīt pašvaldības 
nekustam o īpašum u dokum entācijas sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06), 90% 
apm ērā iekļaut tām ē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas 
kods 06.200.03).

6. K ontroli par lēm um a izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram . 

Pielikum ā: Izkopējum s no Salas pagasta kadastra kartes uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Ingrīda Gādmane 27318985

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O ŠU  E L E K T R O N IS K O  PA R A K S T U  UN
SA T U R  L A IK A  Z ĪM O G U

2



Pielikum s 
Jēkabpils novada domes

28.03.2024. lēm um am  Nr.223 
(protokols Nr.6, 55.§)

Izkopējum s no Salas pagasta kadastra kartes

Apzīm ējum i:
zem es vienības robeža

Sagatavoja I. Gādmane

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nekustam a īpašum a atsavinašanas procesa uzsākšanu (O šanu iela 8A, Salas pag.)

N ekustam ā īpašum a, O šānu iela 8A, Ošāni, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
num urs 5686 005 0287, sastāvā ir v iena (1) zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5686 005 0287 
platībā 0,0770 ha  un viena (1) divstāvu dzīvojam ā m āja ar kadastra apzīm ējum u 5686 005 0287 
001, m ājā ir seši (6) dzīvokļa īpašum i un divas (2) neapdzīvojam ās telpas, īpašnieks Jēkabpils 
novada pašvaldība.

N ekustam ais īpašum s Ošānu iela 8A, Ošāni, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
num urs 5686 005 0287 reģistrēts uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda Zem gales rajona tiesas 
Salas pagasta zem esgrām atas nodalījum ā, num urs 100000037683 (turpm āk-N ekustam ais 
īpašums).

Zem es vienības ar kadastra apzīm ējum u 5686 005 0287 nekustam ā īpašum a lietošanas 
m ērķis -  trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu m āju apbūve (NĪLM  kods 0702).

Saskaņā ar Salas novada pašvaldības 2019. gada 25. aprīļa saistošo noteikum u Nr. 2019/3 
„Teritorijas attīstības plānošanas dokum enta “Salas novada teritorijas plānojum s” grafiskā daļa un 
teritorijas izm antošanas un apbūves noteikum i” grafisko daļu zemes vienība ar kadastra 
apzīm ējum u 5686 005 0287 atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā“ m azstāvu dzīvojam ās apbūves 
teritorija (D zM )”

Pašvaldību likum a 73. pantā noteikts, ka  pašvaldības m anta izm antojam a pašvaldības 
adm inistratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības kompetencei. M antas daļu, 
kas nav nepieciešam a 73. panta pirm ajā daļā m inētajiem  m ērķiem , pašvaldība var izm antot, lai 
saim nieciskā kārtā gūtu  ienākum us vai lai likum ā noteiktajā kārtībā šo daļu atsavinātu. Pašvaldībai 
ir tiesības iegūt un atsavināt kustam o un nekustam o īpašum u, kā  arī veikt citas privāttiesiskas 
darbības, ievērojot likum ā noteikto par rīcību ar publiskas personas finanšu līdzekļiem  un mantu.

A tbilstoši Pašvaldību likum a 4. panta pirm ās daļas 10. punktā noteiktajam , viena no 
pašvaldības autonom ajām  funkcijām  ir sniegt iedzīvotājiem  palīdzību m ājokļa jautājum u 
risināšanā, kā  arī veicināt dzīvojam ā fonda veidošanu, uzturēšanu un m odernizēšanu, realizēšanu.

Likum s “Par palīdzību dzīvokļa jau tājum u risināšanā” nosaka pašvaldības kom petenci un 
kārtību palīdzības sniegšanai iedzīvotājiem  dzīvojam o telpu jautājum os. Likum s, tostarp, nosaka, 
ka dzīvojam ai telpai, kas tiek izīrēta likum ā noteiktajā kārtībā, jāb ū t dzīvošanai derīgai. 
Dzīvošanai derīga dzīvojam ā telpa ir apgaism ojam a, apkurinām a telpa, kas p iem ērota cilvēka 
ilglaicīgam  patvērum am  un sadzīves priekšm etu izvietošanai, kā  arī atrodas dzīvojam ā mājā, kura 
atbilst Būvniecības likum a 9. panta 1., 2. un 4. punktā noteiktajām  prasībām.

N ovērtējot N ekustam o īpašum u ir secināts, ka  telpām  divstāvu dzīvojam ā m ājā nav 
nodrošināta apkure, nav nodrošināta elektropadeve, lai izīrētu telpas, tajās jāveic  lieli 
kapitālieguldījum i, N ekustam ā īpašum a uzturēšana pašvaldībai rada zaudējumus.

Ņ em ot vērā m inēto, pašvaldība konstatē, ka  nav lietderīgi ieguldīt pašvaldības finanšu 
līdzekļus N ekustam ā īpašum a rem ontam  un/vai tām ju sagatavošanai to remontam.

V ienlaicīgi tiek secināts, ka, atsavinot N ekustam o īpašum u, netiks ietekm ēta pašvaldības 
autonom ās funkcijas izpilde - palīdzības sniegšana iedzīvotājiem  dzīvokļu jau tājum u risināšanā.

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 56.§) N r.224

mailto:pasts@jekabpils.lv


Tiek piedāvāts N ekustam o īpašum u atsavināt, pārdodot tos izsolē vispārējā kārtībā, ar 
augšupejošu soli.

Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a (turpm āk - Likum a) 4 .panta pirm ajā daļā 
noteikts, ka  atsavinātas publiskas personas m antas atsavināšanu var ierosināt, j a  tā  nav 
nepieciešam a attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm  to funkciju nodrošināšanai.

L ikum a 4. panta otrajā daļā noteikts, ka publiskas personas m antas atsavināšanu var 
ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā  arī cita institūcija (am atpersona), kuras valdījum ā vai 
turējum ā atrodas publiskas personas manta.

L ikum a 5. panta pirm ā daļa un piektā daļa nosaka, ka atļauju atsavināt publisku personu 
nekustam o īpašum u dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēm ējinstitūcija, lēm um ā par 
nekustam ā īpašum a atsavināšanu tiek  noteikts arī atsavināšanas veids un, ja  nepieciešam s, 
nekustam ā īpašum a turpm ākās izm antošanas nosacījum i un atsavināšanas tiesību aprobežojumi.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10.panta pirm ās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 3. panta pirm ās daļas 1. 
punktu, otro daļu, 4 .panta pirm o un otro daļu, 5.panta pirm o un piekto daļu, 8.panta otro un trešo 
daļu, 9.panta otro daļu, 10.panta pirm o un otro daļu, 15.pantu, 2 9 .1 pantu, ņem ot vērā likum a “Par 
palīdzību dzīvokļa jau tājum u risināšanā” 16.pantu, Valsts pārvaldes iekārtas likum a 63., 68. un 
70. pantu, Jēkabpils novada dom es 2023.gada 13.jūlija saistošo noteikum u N r.26 “Jēkabpils 
novada pašvaldības nolikum s”, kas apstiprināti ar Jēkabpils novada dom es 2023.gada 13.jūlija 
lēm um u Nr.631 “Par saistošo noteikum u apstiprināšanu” 67. punktu, ņem ot vērā A ttīstības un 
tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr. 3, 65. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. A tsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustam o īpašum u O šānu iela 8A, 
Ošāni, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra num urs 5686 005 0287, kura sastāvā ir v iena (1) 
zemes vienība ar kadastra apzīm ējum u 5686 005 0287 platībā 0,0770 h a  un viena (1) divstāvu 
dzīvojam ā m āja ar kadastra apzīm ējum u 5686 005 0287 001 (sastāvā astoņas (8) telpu grupas 5686 
005 0287 001 001; 5686 005 0287 001 002; 5686 005 0287 001 003; 5686 005 0287 001 004; 
5686 005 0287 001 005; 5686 005 0287 001 006; 5686 005 0287 001 007; 5686 005 0287 
001 008) pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā, ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv .

2. Iestādei “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” organizēt lēm um a 1. punktā m inētā 
nekustam ā īpašum a atsavināšanu, tai skaitā, bet ne tikai, noteikt nekustam ā īpašum u nosacīto cenu, 
apstiprināt izsoles noteikum us, izskatīt sūdzības par izsoles rīkotāja darbībām , apstiprināt izsoles 
rezultātus un veikt citas darbības, kas nepieciešam as atsavināšanas procesa nodrošināšanai.

3. Ieņēm um us no nekustam ā īpašum a atsavināšanas iekļaut tām ē “Pašvaldības dzīvojam ā 
fonda rem onts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

4. Kontroli par lēm um a izpildi veikt izpilddirektoram .

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Ingrīda Gādmane 27318985

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O ŠU  E L E K T R O N IS K O  PA R A K S T U  UN
SA T U R  L A IK A  Z ĪM O G U

2

https://izsoles.ta.gov.lv


Pielikum s 
Jēkabpils novada domes

28.03.2024. lēm um am  Nr. 224 
(protokols Nr.6, 56.§)

Izkopējum s no Salas pagasta kadastra kartes

Apzīmējumi:
zem es vienības robeža

Sagatavoja I. Gādm ane

3



JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par pašvaldībai piekritiga zemes īpašum a sadalīšanu, nosaukum u piešķiršanu un ierakstīšanu 
zem esgrām atā (Sēlpils pagasts)

N ekustam ā īpašum a valsts kadastra inform ācijas sistēm ā reģistrēts nekustam ais īpašum s 
“Pļavnieki”, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra num urs 5690 003 0039, sastāvā ir divas 
(2) zemes vienības: ar kadastra apzīm ējum u 5690 003 0039 platībā 12,7 ha  un nosaukum u 
“Pļavnieki”, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads un kadastra apzīm ējum u 5690 003 0075 platībā 4,9 
h a  ar nosaukum u “Pļavnieki karjers”, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads.

Zem es vienību ar kadastra apzīm ējum u 5690 003 0039 un 5690 003 0075 tiesiskais 
valdītāj s ir Jēkabpils novada pašvaldība, zemes vienību robežas dabā ir uzm ērītas, īpašum a tiesības 
zem esgrām atā nav koroborētas.

Zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5690 003 0039 platībā 12,7 ha ar nosaukum u 
“Pļavnieki”, Sēlpils pagasts, piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai saskaņā ar Salas novada domes 
2009.gada 16. decem bra sēdes lēm um u (protokols Nr.14, 6. punkts).

Zem es vienība ar kadastra apzīm ējum u 5690 003 0075 platībā 4,9 ha ar nosaukum u 
“Pļavnieki karjers”, Sēlpils pagasts, piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai saskaņā ar Salas novada 
dom es 2009. gada 16. decem bra sēdes lēm um u (protokols Nr.14, 6. punkts).

N ekustam ā īpašum a valsts kadastra inform ācijas sistēm ā zemes vienībām  ar kadastra 
apzīm ējum iem  5690 003 0039 un 5690 003 0075 reģistrēts nekustam ā īpašum a lietošanas m ērķis 
-  derīgo izrakteņu ieguves teritorijas (N ĪLM  kods 0401).

Saskaņā ar Salas novada pašvaldības 2019. gada 25. aprīļa saistošo noteikum u Nr. 2019/3 
„Teritorijas attīstības plānošanas dokum enta “Salas novada teritorijas plānojum s” grafiskā daļa un 
teritorijas izm antošanas un apbūves noteikum i” grafisko daļu zemes vienības ar kadastra 
apzīm ējum iem  5690 003 0039 un 5690 003 0075 atrodas plānotajā teritorijā “m ežu teritorija (M )”

Saskaņā ar A dm inistratīvo teritoriju  un apdzīvoto vietu likum a pielikum a 19. punktu un 
Pārejas noteikum u 6. punkta pirm o teikum u, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likum u ieceltas pagaidu adm inistrācijas pirm o sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību dom ju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas Nr. 
90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Lai sakārtotu Jēkabpils novada pašvaldībai piekritīgos nekustam os īpašum us atbilstoši 
norm atīvo aktu prasībām  nepieciešam s veikt izm aiņas N ekustam ā īpašum a Valsts kadastra 
inform ācijas sistēmā, sadalot nekustam o īpašum u divos atsevišķos nekustam ajos īpašum os, m ainīt 
nosaukum us un m ainīt nekustam ā īpašum a lietošanas m ērķus atbilstoši spēkā esošajam  teritorijas 
plānojumam.

N ekustam ā īpašum a valsts kadastra likum a 19. panta pirm ās daļas 1. punktā noteikts, ka, 
pam atojoties uz kadastra subjekta iesniegum u, kadastra inform ācijas sistēm ā drīkst sadalīt 
reģistrētu nekustam ā īpašum a objektu vairākos nekustam ā īpašum a objektos. M inētā likum a 1. 
panta pirm ās daļas 14. punktā noteikts, ka  nekustam ā īpašum a nosaukum s ir ar pašvaldības 
lēm um u nekustam ajam  īpašum am  lauku apvidū piešķirts rekvizīts, kas nav adrese.

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 57.§) Nr.225

mailto:pasts@jekabpils.lv


M inistru kabineta 2006. gada 20. jū n ija  noteikum u № .496  “N ekustam ā īpašum a lietošanas 
m ērķu klasifikācija un nekustam ā īpašum a lietošanas m ērķu noteikšanas un m aiņas kārtība” 30. 
punktā noteikts, ka lauku teritorijās zemes vienībai, kuru izm anto tikai lauksaim niecībai, 
m ežsaim niecībai un ūdenssaim niecībai, nosaka vienu lietošanas mērķi. Lai noteiktu lietošanas 
mērķi, nosaka zemes vienībā dom inējošo ekonom isko darbību, salīdzinot zemes lietošanas veidu 
platības m eža zem ei, zem ei zem  ūdeņiem  un lauksaim niecībā izm antojam ai zemei.

Zem esgrām atu likum a 3. panta pirm ajā daļā noteikts, ka katrs nekustam s īpašum s 
ierakstām s zem esgrām atā ta jā  rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10. p an ta  p irm ās daļas 16. un  21. punktu , 73. pan ta  
trešo  un cetu rto  daļu, N ekustam ā īpašum a valsts kadastra likum a 1. panta 14. punktu un 19. panta 
1. punktu, Zem esgrām atu likum a 3. panta pirm o daļu, M inistru kabineta 2006. gada 20. jūn ija  
noteikum u N r.496 “N ekustam ā īpašum a lietošanas m ērķu klasifikācija un nekustam ā īpašum a 
lietošanas m ērķu noteikšanas un m aiņas kārtība” 17.4.apakšpunktu, A dm inistratīvo teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 6. punktu, Salas novada pašvaldības 2019. gada 25. 
aprīļa saistošo noteikum u Nr. 2019/3 „Teritorijas attīstības plānošanas dokum enta “Salas novada 
teritorijas plānojum s” grafiskā daļa un teritorijas izm antošanas un apbūves noteikum i” , ņem ot vērā 
A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr. 3, 66. punkts),

Jēkabpils novada dom e no lem j:

1. A tļaut sadalīt, neizstrādājot zemes ierīcības projektu vai detālplānojum u, nekustam o 
īpašum u ar kadastra num uru 5690 003 0039, “Pļavnieki”, Sēlpils pagasts, Jēkabpils 
novads.

2. N o zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5690 003 0039 p latībā 12,7 h a  izveidot jaunu  
nekustam o īpašum u un m ainīt nosaukum u “Pļavnieki”, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads 
uz jaunu: “Pļavnieki m ežs”, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads.

3. M ainīt zemes vienībai ar kadastra apzīm ējum u 5690 003 0039 p latībā 12,7 h a  nekustam ā 
īpašum a lietošanas m ērķi -  derīgo izrakteņu ieguves teritorijas (NĪLM  kods 0401) uz 
jaunu: zeme, uz kuras galvenā saim nieciskā darbība ir m ežsaim niecība (NĪLM  kods 
0201).

4. Ierakstīt nekustam o īpašum u “Pļavnieki m ežs”, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads 
zem esgrām atā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

5. N o zemes vienības ar kadastra apzīm ējum u 5690 003 0075 platībā 4,9 h a  izveidot jaunu  
nekustam o īpašum u un m ainīt nosaukum u “Pļavnieki karjers”, Sēlpils pagasts, Jēkabpils 
novads uz jaunu: “Pļavniekm ežs”, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads.

6. M ainīt zemes vienībai ar kadastra apzīm ējum u 5690 003 0075 platībā 4,9 h a  nekustam ā 
īpašum a lietošanas m ērķi -  derīgo izrakteņu ieguves teritorijas (NĪLM  kods 0401) uz 
jaunu: zeme, uz kuras galvenā saim nieciskā darbība ir m ežsaim niecība (NĪLM  kods 
0201).

7. Ierakstīt nekustam o īpašum u “Pļavniekm ežs”, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads 
zem esgrām atā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

8. Iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašum u
9. pārvaldīšanas nodaļai organizēt lēm um a 4. punktā un 7. punktā m inēto nekustam o 

īpašum u ierakstīšanu zem esgrām atā,
10. Lēm um u piecu darba dienu laikā pēc lēm um a parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

Valsts zemes dienestam  uz kac.jekabpils@ vzd.gov.lv.
11. K ontroli par lēm um a izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” 

vadītājam.

2

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


Pielikum a: Izkopējum s no Sēlpils pagasta kadastra kartes uz 1 lp.

Sedes vaditajs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Ingrīda Gādmane 27318985

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O ŠU  E L E K T R O N IS K O  PA R A K S T U  UN
SA T U R  L A IK A  Z ĪM O G U

3



Pielikum s 
Jēkabpils novada domes

28.03.2024. lēm um am  Nr.225 
(protokols Nr.6, 57.§)

Izkopējum s no Sēlpils pagasta kadastra kartes

Zem es vienības kadastra apzīm ējum s 5690 003 0039

Zem es vienības kadastra apzīm ējum s 5690 003 0075

Apzīm ējum i:
zem es vienības robeža

Sagatavoja I. Gādmane

4



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 58.§) Nr.226

Par apbūves tiesību pārjaunojuma līgumu (Varoņu iela 10, Jēkabpils)

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk- Pašvaldība) 2024. gada 26. februārī saņemts 
Akciju sabiedrības “VIRŠI-A’, reģistrācijas Nr.40003242737, juridiskā adrese Kalna iela 17, 
Aizkraukle, Aizkraukles pagasts, Aizkraukles novads, LV-5101 (turpmāk -  AS “VIRŠI-A”) 2024. 
gada 26. februāra vēstule Nr.A-7/2024-176 “Par saistību pārņemšanu” (turpmāk -  Iesniegums). 
Iesniegumā lūgts sagatavot grozījumus starp SIA “Viršu nekustamie īpašumi”, reģistrācijas 
Nr.40103667340 (turpmāk - SIA “Viršu nekustamie īpašumi”) un Pašvaldību 2021. gada 31. 
martā noslēgtajā pārjaunojuma līgumā vai pārjaunojuma līgumu, kur minētajā līgumā noteiktās 
tiesības un saistības pārņem AS “VIRŠI-A”. Iesniegumam pievienots Latvijas Republikas 
Uzņēmumu reģistra 2023. gada 19. decembra lēmums Nr.6-12/103737 “Par reorganizācijas 
ierakstīšanu komercreģistrā” un starp SIA “Viršu nekustamie īpašumi”, reģistrācijas 
Nr.40103667340 un AS “VIRŠI-A” 2023.gada 29.jūnijā noslēgtais Reorganizācijas līgums.

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un SIA “RENERGY LATVIA”, reģistrācijas 
Nr.40103845275, (turpmāk -  SIA “RENERGY LATVIA”) 2018.gada 23.martā noslēgts līguma 
par apbūves tiesības piešķiršanu (Pašvaldības reģistrācijas Nr.2.6-9/121-2018) SIA“RENERGY 
LATVIA” uz nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 56010013073 Varoņu iela 10, Jēkabpils 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56010013073 ar kopējo platību 6157 m2 (turpmāk -  
Apbūves tiesību līgums). Atbilstoši 2018.gada 2.jūlija vienošanās pie Apbūves līguma 
(pašvaldības reģistrācijas Nr.3.1.9/452-2018) līgumā apbūves tiesības termiņš ir 2048.gada 
31.decembris un Apbūves tiesību līgumā norādītā zemes vienība ir nodota apbūves tiesīgajam 
inženierbūves un nedzīvojamās ēkas -  degvielas un saspiestās dabasgāzes (CNG) uzpildes stacijas 
izbūvei un lietošanai. Apbūves tiesība nostiprināta Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr. 100000224452-AT001.

Atbilstoši Apbūves tiesību līguma 8.5. apakšpunktam līgums ir saistošs pusēm un to tiesību 
un saistību pārņēmējiem.

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un SIA “Viršu nekustamie īpašumi” 2021.gada
31.martā noslēgts Pārjaunojuma līgums par Apbūves tiesību līguma pārjaunojumu (Pašvaldības 
reģistrācijas Nr.3.1.9/127-2021) ar kuru līgumā noteiktās tiesības un saistības pārņem SIA “Viršu 
nekustamie īpašumi”, stājoties SIA RENERGY LATVIA” vietā.

Apbūves tiesība uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56010013073, 6157 m2 platībā 
un tās pāreja no SIA “RENERGY LATVIA” uz SIA “Viršu nekustamie īpašumi” nostiprināta 
Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000224452-AT001.

2023.gada 19.decembrī Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā veikts ieraksts par SIA 
“Viršu nekustamie īpašumi” un AS “VIRŠI-A” reorganizāciju. Saskaņā ar 2023.gada 29.jūnija 
Reorganizācijas līgumu, reorganizācijas rezultātā ar 2023. gada 19. decembri visa SIA “Viršu 
nekustamie īpašumi” manta, tiesības un saistības ir nodotas AS “VIRŠI-A”, un SIA “Viršu 
nekustamie īpašumi” beigusi pastāvēt bez likvidācijas procesa.

SIA “Viršu nekustamie īpašumi” uz 2024.gada 01.martu nav nenomaksātu apbūves 
tiesības maksas un nekustamā īpašuma nodokļu parādu par Apbūves tiesību līgumu.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Civillikuma 1867.pants nosaka, ka: “Katru saistību tiesību var atcelt, pārvēršot to jaunā, ar 
dalībnieku sevišķu līgumu, ko sauc par pārjaunojumu.”

Civillikuma 1868.pants nosaka, ka pārjaunojumu var izdarīt vai nu tā, ka arī jaunajā 
prasījumā abas puses, t.i., tiesīgais un saistītais, paliek tās pašas, kādas bijušas atceltā, pārgrozot 
tikai prasījuma tiesisko pamatu un būtiskos noteikumus, vai arī tā, ka pārgrozījums attiecas uz lietā 
piedalīgām personām un ka agrākā kreditora vai agrākā parādnieka vietā iestājas jauns. 
Civillikuma 1874.pants nosaka, ka: “Pārjaunojums nekad nav pieņemams pats par sevi, un nodoms 
noslēgt par to līgumu pusēm noteikti jāizsaka, vai vismaz tam jābūt neapšaubāmi redzamam no 
apstākļiem”

Izvērtējot saņemto iesniegumu un ņemot vērā, ka apbūves tiesīgais labticīgi ir pildījis no 
Apbūves tiesību līguma izrietošās saistības, savlaicīgi veicis visus maksājumus, Apbūves tiesību 
līgums ir pārjaunojums no apbūves tiesību līguma saistību pārņēmēja, SIA “Viršu nekustamie 
īpašumi”, ar kuru bija noslēgts 2021.gada 31.marta Pārjaunojuma līgums, uz SIA “VIRŠI-A”

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.pantā pirmās daļas 16. un 21.punktu, Civillikuma
1867., 1868. un 1874.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, 2018.gada 23.marta līguma par apbūves tiesību piešķiršanu 8.5.punktu, ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 11.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3, 67. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pārjaunot no SIA “Viršu nekustamie īpašumi”, reģistrācijas Nr.40103667340 juridiskā 
adrese Kalna iela 17, Aizkraukle, Aizkraukles pagasts, Aizkraukles novads, LV-5101 uz Akciju 
sabiedrība “VIRŠI-A”, reģistrācijas Nr.40003242737, juridiskā adrese Kalna iela 17, Aizkraukle, 
Aizkraukles pagasts, Aizkraukles novads, LV-5101 starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un SIA 
“Viršu nekustamie īpašumi” 2021.gada 31.martā noslēgto Pārjaunojuma līgumu par 2018.gada 
23.martā noslēgto līgumu par apbūves tiesību piešķiršanu uz nekustamā īpašuma ar kadastra 
numuru 56010013073 Varoņu iela 10, Jēkabpils zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
56010013073 ar kopējo platību 6157 m2, kas noslēgts starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību (saistību 
un tiesību pārņēmējs - Jēkabpils novads pašvaldība) un SIA “RENERGY LATVIA”, reģistrācijas 
Nr.40103845275, noteikto tiesību un saistību pārņemšanu, nemainot pārējos līguma noteikumus.

2. Pārjaunojuma līgums tiek piemērots no 2023.gada 19.decembra.
3. Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgts 

Pārjaunojuma līgums.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam.

Pielikumā: 1. Pārjaunojuma līgums.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Vineta Verečinska 26814985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nomas maksas samazinašanu (Dzirnavu iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads)

Jēkabpils novada pašvaldība (turpmāk -  Pašvaldība) 2024. gada 19. februārī saņemts 
(svītrots), 2024. gada 19. februāra iesniegums, kurā lūgts piešķirt nomas maksas atvieglojumus 
zemei Dzirnavu ielā 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads, sakarā ar trūcīgas mājsaimniecības statusu. 
Iesniegumam pievienota Jēkabpils novada Sociālā dienesta 12.02.2024. izziņa par atbilstību 
trūcīgas mājsaimniecības statusam Nr.1-1.12/24/419.

Jēkabpils novada pašvaldībai nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamā īpašuma ar 
kadastra numuru 56010020728 Dzirnavu iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 56010020728, 746 m2 platībā, Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000495497. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020728 kadastrālā vērtība ir 
3154,00 euro.

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un (svītrots)2009. gada 20. maijā noslēgts Pilsētu zemes 
nomas līgums (reģistrācijas Nr.3-6-3/29-(N)-2009) un 2019.gada 21.jūnija Vienošanās pie minētā 
līguma par apbūvēta nekustamā īpašuma -  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020728, 
Dzirnavu ielā 28, Jēkabpilī 760 m2 platībā nodošanu nomas lietošanā līdz 2029.gada 20.maijam 
individuālās dzīvojamās mājas uzturēšanai (turpmāk -  2009.gada 20.maija Pilsētu zemes nomas 
līgums). Ar 2019.gada 21.jūnija Vienošanos grozīta zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
56010020728, Dzirnavu ielā 28, Jēkabpilī platība uz 746 m2 Ar 2024.gada 8.janvāra Vienošanos 
pie 2009.gada 20.maija Pilsētu zemes nomas līguma izteikts līguma 3.3.punkts šādā redakcijā: 
“3.3. ņemot vērā Līguma 3.1. un 3.2.punktus kopā Nomnieks maksā Iznomātājam nomas maksu 
47,31 euro, piemērojot koeficientu 1,5, t.i. 70,97 euro plus pievienotās vērtības nodoklis 21% 
14,90 euro, kopā 85,87 euro (astoņdesmit pieci eiro, 87 centi) gadā. Laika periodā no 2023.gada
1.novembra līdz 2024.gada 31.janvārim Nomnieks maksā Iznomātājam 28,00 euro, piemērojot 
koeficientu 1,5, t.i. 42,00 euro plus pievienotās vērtības nodoklis 21% 8,82 euro, kopā 50,82 euro 
(piecdesmit eiro, 82 centi) gadā”.

Atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas 
zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk -  Ministru kabineta noteikumi Nr.350) 
116.punktam, nomas maksu var samazināt par 90% (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu 
5.punktā minēto, t.i. 28,00 euro gadā), ja  bijušajam zemesgabala lietotājam ir piešķirts trūcīgas 
personas statuss un papildus ir izpildīti šo noteikumu 115.1. un 115.3. apakšpunktā minētie 
nosacījumi, t.i. uz zemesgabala esošā būve ir deklarēta kā bijušā zemesgabala lietotāja dzīvesvieta 
vismaz 12 mēnešus un bijušā zemesgabala lietotāja nomas maksas un citu saistīto maksājumu 
parāds par attiecīgo apbūvēto zemesgabalu nav lielāks par 50,00 euro.

Savukārt atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 
personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 117.punktam, lai saņemtu šo noteikumu 
115. un 116.punktā minēto nomas maksas samazinājumu, bijušais zemesgabala lietotājs iesniedz 
pašvaldībā, kuras valdījumā atrodas attiecīgais zemesgabals, dokumentus, kas apliecina apstākļu 
atbilstību šo noteikumu 115. vai 116.punktā minētajiem nosacījumiem.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 59.§) Nr.227

mailto:pasts@jekabpils.lv


Ar 12.02.2024. izziņu par atbilstību trūcīgas mājsaimniecības statusam Nr.1-1.12/24/.419 
Jēkabpils novada Sociālais dienests apliecina, ka mājsaimniecībai, kuras dzīvesvietas adrese ir 
Dzirnavu iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads un kuras sastāvā kā mājsaimniecības loceklis, t.sk. 
ir norādīta (svītrots), piešķirts trūcīgas mājsaimniecības statuss saskaņā ar Ministru kabineta 
2020.gada 17.decembra noteikumiem Nr.809 “Noteikumi par mājsaimniecības materiālās 
situācijas izvērtēšanu un sociālās palīdzības saņemšanu” par laiku no 01.02.2024. -  30.04.2024.

Atbilstoši Pašvaldības rīcībā esošajai informācijai un Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmas datiem uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020728 atrodas 4 
(četras) (svītrots)tiesiskajā valdījumā esošas būves ar kadastra apzīmējumiem: 56010020728001 
(dzīvojamā māja), 56010020728002 (garāža), 56010020728003 (šķūnis), 56010020728004 
(garāža) ar adresi Dzirnavu iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201. Minētās būves nav 
ierakstītas zemesgrāmatā.

Pārbaudot informāciju Iedzīvotāju reģistrā, (svītrots)no 1980.gada 20.marta.
Atbilstoši pašvaldības rīcībā esošajai informācijai ar 2009.gada 20.maija Pilsētu zemes 

nomas līgumu iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020728, Dzirnavu ielā 28, 
Jēkabpilī 746 m2 platībā nomas maksas un citu saistīto maksājumu (nekustamā īpašuma nodokļa) 
parāds nav lielāks par 50,00 euro, t.i. nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nomas maksas parāda 
uz 01.03.2024. par minēto zemes vienību nav.

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 
nomas un apbūves tiesības noteikumi” 113.punkts nosaka, ka zemesgabala nomas maksa gadā ir 
1,5% no zemesgabala kadastrālās vērtības (bet ne mazāka par šo noteikumu 5.punktā minēto, t.i. 
ne mazāka par 28 euro gadā). Savukārt atbilstoši minēto noteikumu 114.1.apakšpunktam nomas 
maksu palielina, piemērojot koeficientu 1,5, uz laiku līdz šajā punktā norādīto apstākļu novēršanai, 
ja  uz zemesgabala atrodas tiesiskā valdītāja būves, kuras saskaņā ar likumu “Par nekustamā 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” ir ierakstāmas kā patstāvīgi īpašuma objekti, bet nav 
ierakstītas zemesgrāmatā.

Ņemot vērā minēto Pašvaldība var samazināt nomas maksu par 90% (bet tā nedrīkst būt 
mazāka par šo noteikumu 5.punktā minēto, t.i. 28,00 euro gadā), papildus piemērojot koeficientu 
1,5, jo uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020728 atrodas 4 (četras) 
(svītrots)tiesiskajā valdījumā esošas būves, kuras nav ierakstītas zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 
19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5. 
un 113.punktu, 114.1., 115.1. un 115.3.apakšpunktu, 116. un 117.punktu, ņemot vērā Attīstības 
un tautsaimniecības komitejas 11.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3, 68. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Samazināt starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību (saistību un tiesību pārņēmējs- Jēkabpils 
novada pašvaldība) un (svītrots), 2009.gada 20.maijā noslēgtā Pilsētu zemes nomas līguma par 
apbūvēta nekustamā īpašuma -  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020728, Dzirnavu 
ielā 28, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 746 m2 platībā nodošanu nomas lietošanā 3.1.apakšpunktā 
noteikto nomas maksu par 90% laika periodā no 01.02.2024.-30.04.2024.

2. Izdarīt grozījumu starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un (svītrots)2009.gada 20.maijā 
noslēgtā Pilsētu zemes nomas līguma par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020728, 
Dzirnavu ielā 28, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 746 m2 platībā nodošanu nomas lietošanā, 
3.3.apakšpunktā, izsakot to šādā redakcijā:

“3.3. ņemot vērā Līguma 3.1. un 3.2.punktus kopā Nomnieks maksā Iznomātājam nomas 
maksu 47,31 euro, piemērojot koeficientu 1,5, t.i. 70,97 euro plus pievienotās vērtības nodoklis 
21% 14,90 euro, kopā 85,87 euro (astoņdesmit pieci eiro, 87 centi) gadā. Laika periodā no
2024.gada 1.februāra līdz 2024.gada 30.apnlim Nomnieks maksā Iznomātājam 28,00 euro, 
piemērojot koeficientu 1,5, t.i. 42,00 euro plus pievienotās vērtības nodoklis 21% 8,82 euro, kopā 
50,82 euro (piecdesmit eiro, 82 centi) gadā.”

2



3. Lēmumu piemēro no 2024.gada 1.februāra.
4. Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgta 

vienošanās.
5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam.

Pielikumā: Vienošanās pie 2009.gada 20.maija Pilsētu zemes nomas līguma uz 1 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R. Ragainis

Vineta Verečinska 26814985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par vienošanas noslēgšanu pie nekustama īpašuma nomas līguma

Jēkabpils novada pašvaldība (turpmāk -  Pašvaldība) 2023. gada 18. decembrī saņemts SIA 
“AIJA AUDIO”, reģistrācijas Nr.45403037487, juridiska adrese: Pils Rajons 44, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV-5202 (turpmāk -  SIA “AIJA AUDIO”) 2023.gada 18.decembra vēstule 
Nr.18/12/23 “Par nomas līguma nosacījumu izpildi” (Pašvaldības reģistrācijas Nr.2.5-3/23/5690), 
kurā sakarā ar 2022. gada 27. jūlija Nomas līguma par nomas objektu Ķieģeļu iela 19B, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads 4.5. punktā noteikto sasniedzamo rezultatīvo rādītāju izpildi, lūgts izsniegt 
apliecinājumu par minētā līguma nosacījumi izpildi un A/S “SEB banka” adresētu lūgumu atsaukt 
līguma izpildes garantiju Nr.IGP2207220025205 100 000,00 euro apmērā. Vēstulei pievienoti 
dokumenti par darbinieku skaita sasniegšanu un veiktajiem ieguldījumiem (turpmāk -  SIA “AIJA 
AUDIO” 28.12.2023. vēstule Nr. 18/12/23).

Starp Pašvaldību un SIA “AIJA AUDIO” 2022. gada 27. jūlijā noslēgts Nomas līgums par 
nomas objektu Ķieģeļu ielā 19, Jēkabpils, Jēkabpils novads, par nekustamā īpašuma ar kadastra 
numuru 56010010530 Ķieģeļu iela 19B, Jēkabpils, Jēkabpils novads zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 56010010471, 1,7858 ha platībā un ražošanas ēkas ar labiekārtoto teritoriju, t.sk. 
inženierbūvju un ārējo inženiertīklu pievadu, kas tiks būvēti saskaņā ar būvprojektu “Ražošanas 
ēkas jaunbūve Ķieģeļu ielā 19, Jēkabpilī”, pamatojoties uz Jēkabpils pilsētas būvvaldes 2020. gada
2. janvāra būvatļauju Nr. BIS-BV-4.1-2019-1069 (12/2019), nodošanu nomas lietošanā akustisko 
un apdares paneļu ražošanai (NACE 2 red. -  16.23 namdaru un galdniecības izstrādājumu 
ražošana) līdz 2037. gada 26. jūlijam (turpmāk -  Nomas līgums).

Saskaņā ar minēto projektu un tā izmaiņām, un atbilstoši Jēkabpils novada būvvaldes 2023. 
gada 28. aprīļa Aktam par būves pieņemšanu ekspluatācijā Kods 23018160031010 (30/2.2-5) 
objekts Ražošanas ēkas jaunbūve Ķieģeļu iela 19B, Jēkabpils ir pieņemts ekspluatācijā un tika 
izbūvēta būve ar kadastra apzīmējumu 56010010169018 (ražošanas ēka) Ķieģeļu iela 19B, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads 3542 m2 platībā, apbūves laukums 3508,7 m2, būvtilpums 33004 m3, 
būve (inženierbūve) ar kadastra apzīmējumu 56010010169019 (ūdens rezervuārs) -  500 m2 un 
labiekārtotās teritorijas, t.sk. inženierbūves (ielas, ceļi un laukumi ar cieto segumu (betona bruģis) 
-  6177,13 m2, betona apmales 468,13 m, metāla žogs (augstums 1,8 m) -  472,0 m, līnijveida 
drenāžas sistēma -  171,5 m, apzaļumošana -  5988,31 m) un ārējie inženiertīklu pievadi 
(ūdensvads, sadzīves kanalizācijas pievads, elektroapgādes spēka kabelis no transformatora 
apakšstacijas līdz ražotnei).

Atbilstoši Nomas līguma 4.5. punktam, lai nodrošinātu ES projekta sasniedzamos rādītājus, 
nomniekam ir pienākums normatīvajos aktos un Nomas līgumā noteiktajā kārtībā ne vēlāk kā līdz
2023. gada 31. decembrim Nomas objekta teritorijā: veikt nefinanšu investīcijas pašu 
nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos ne mazāk kā 100 000,00 euro un jaunradīt ne 
mazāk kā 22 jaunas darba vietas (turpmāk -  Sasniedzamie rezultatīvie rādītāji).

Atbilstoši Nomas līguma 6.5., 6.6. punktiem nomnieks parakstot Nomas līgumu 
iznomātājam iesniedz līguma izpildes spējas garantiju, kurai ir jābūt spēkā līdz 2024. gada 31. 
decembrim vai līdz līguma 4.5. punkta noteikto Sasniedzamo rezultatīvo rādītāju sasniegšanai,

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 60.§) Nr.228

mailto:pasts@jekabpils.lv


par ko puses rakstiski vienojušās.
Pašvaldībā 2022. gada 26. jūlijā saņemta AS “SEB banka” līguma izpildes garantija 

Nr.IGP2207220025205, kurā banka apņemas bez nosacījumiem un neatsaucami, veikt 
maksājumus par summu vai summām, kas kopsummā nepārsniedz 100 000,00 euro pēc 
Pašvaldības pirmā rakstiskā pieprasījuma saņemšanas, kur paziņots, ka SIA “AIJA AUDIO” nav 
izpildījis no Nomas līguma izrietošās saistības, precizējot Nomas līgumā noteiktās, neizpildītās 
saistības.

Pašvaldība ar 24.01.2024. vēstuli Nr.2.5-11/24/78 “Par projekta Nr.5.6.2.0/19/I/008 
rādītāju pārskata iesniegšanu” iesniedza Centrālajai finanšu un līgumu aģentūrai (turpmāk -  
CFLA) izskatīšanai projekta Nr.5.6.2.0/19/I/008 “Jēkabpils pilsētas teritorijas revitalizācija jaunu 
uzņēmumu izveidei” rādītāju pārskatu par 2023.gadu ar pielikumā pievienoto pamatojošo 
dokumentāciju projekta iznākuma rādītāju sasniegšanai, t.i. SIA “AIJA AUDIO” 28.12.2023. 
vēstule Nr.18/12/23.

Atbilstoši CFLA sniegtajai informācijai un Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas 
sistēmas e-vide informācijai ir akceptēti un sasniegti Nomas līguma 4.5. punktā noteiktie 
Sasniedzamie rezultatīvie rādītāji.

Atbilstoši nomas līguma 11.3. punktam Nomas līguma noteikumus var grozīt, Pusēm 
rakstiski vienojoties. Grozījumi Līgumā stājas spēkā pēc to noformēšanas rakstiski un abpusējas 
parakstīšanas. Šajā Līgumā paredzētajos gadījumos Iznomātājam ir tiesības vienpusēji grozīt 
Līguma noteikumus, neslēdzot par to atsevišķu vienošanos.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, ņemot vērā, starp 
Jēkabpils novada pašvaldību un SIA “AIJA AUDIO”, 2022. gada 27. jūlija Nomas līguma 4.5.,
6.5.. 6.6. un 11.3. punktus, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 11.03.2024. lēmumu 
(protokols Nr.3, 69. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Noslēgt vienošanos pie starp Jēkabpils novada pašvaldību un SIA “AIJA AUDIO”, 
reģistrācijas Nr. 45403037487, juridiskā adrese Pils Rajons 44, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV- 
5202, 2022. gada 27. jūlija Nomas līguma par nomas objektu Ķieģeļu ielā 19, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads, ar kuru nodota nomas lietošanā nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 56010010530 
Ķieģeļu iela 19B, Jēkabpils, Jēkabpils novads zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
56010010471, 1,7858 ha platībā un ražošanas ēkas ar labiekārtoto teritoriju, t.sk. inženierbūvju un 
ārējo inženiertīklu pievadi, kas tiks būvēti saskaņā ar būvprojektu “Ražošanas ēkas jaunbūve 
Ķieģeļu ielā 19, Jēkabpilī”, pamatojoties uz Jēkabpils pilsētas būvvaldes 2020. gada 2. janvāra 
būvatļauju Nr. BIS-BV-4.1-2019-1069 (12/2019), par sekojošo:.

1.1. Puses apliecina, ka ir izpildīti līguma 4.5. punkta nosacījumi ir sasniegti šajā punktā 
noteiktie projekta sasniedzamie rezultatīvie rādītāji.

1.2. Atsaukt A/S “SEB banka” līguma izpildes garantiju Nr.IGP2207220025205.
2. Noteikt, ka lēmumā 1. punktā norādītā vienošanās stājas spēkā ar 2024. gada 1. aprīli.
3. Uzdot iestādei “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” nosūtīt A/S “SEB banka” adresētu 

lūgumu ar 2024. gada 1. aprīli atsaukt līguma izpildes garantiju Nr.IGP2207220025205, 
100 000,00 euro apmērā.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Vienošanās ar pielikumu uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Vineta Verečinska 26814985
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪM OGU
2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 61.§) Nr.229 

Par otrās izsoles rīkošanu (Celtnieku iela 5C-35, Jēkabpils)

Ar Jēkabpils novada domes 23.11.2023. lēmuma Nr.1153 (protokols Nr. 19, 57.§) 1. un
2. punktu tika nolemts atsavināt, tostarp, Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo 
īpašumu ar kadastra numuru 5601 900 2722, Celtnieku iela 5C-35, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 
kas sastāv no dzīvokļa Nr.35- 53,20 m2 platībā, 507/15201 kopīpašuma domājamām daļām no 
būves ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1371 001, pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā ar 
augšupejošu soli elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv.

Ar Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja 11.12.2023. lēmuma Nr. 1-40/23/53 
“Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu (Celtnieku iela 5C-35, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads)” 2. un 4. punktu tika apstiprināta izsoles sākumcena 9500,00 euro, kā arī 
apstiprināti Nekustamā īpašuma izsoles noteikumi.

Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 900 2722, Celtnieku iela 5C-35, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, pirmā elektroniskā izsole elektronisko izsoļu vietnē, saskaņā ar 
izsoles noteikumiem, tika organizēta elektronisko izsoļu vietnē 19.01.2024. pulksten 13:00 līdz
20.02.2024. pulksten 13:00.

Pamatojoties uz elektronisko izsoļu vietnes 21.02.2024. Aktu par izsoles atzīšanu par 
nenotikušu (Akta Nr. 3488609/2024-AKT), nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 5601 900 2722, 
Celtnieku iela 5C-35, Jēkabpils, Jēkabpils novads, pirmā izsole tiek atzīta par nenotikušu, 
ievērojot to, ka izsolei nav autorizēts neviens izsoles dalībnieks.

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4. pantam Jēkabpils novada pašvaldībai piederošais 
nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 900 2722, Celtnieku iela 5C-35, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju veikšanai.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32. panta pirmās daļas 1. punkts 
paredz, ka rīkojot otro izsoli ar augšupejošu soli, izsoles sākumcena pazemināma ne vairāk kā 
par 20 procentiem no nosacītās cenas. Lietderīgi samazināt nekustamā īpašuma sākumcenu par 
20% un noteikt otrās izsoles nosacīto cenu 7600,00 euro (septiņi tūkstoši seši simti astoņdesmit 
eiro un 00 centi), kas ir arī nekustamā īpašuma izsoles sākuma cena.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. pantu, 10. panta pirmās daļas 16. un 21. punktu, 
73. panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 
daļas 1.punktu un otro daļu, 5. panta piekto daļu, 9. panta otro daļu, 10. pantu, 11. panta pirmo 
daļu, 31. panta pirmo daļu, 32. panta pirmās daļas 1. punktu, Jēkabpils novada domes
23.11.2023. lēmumu Nr.1153 (protokols Nr. 19,57.§), Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
vadītāja 11.12.2023. lēmumu Nr. 1-40/23/53 “Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu (Celtnieku iela 5C-35, Jēkabpils, Jēkabpils novads)”, 21.02.2024. Aktu par 
izsoles atzīšanu par nenotikušu (Akta Nr. 3488609/2024-AKT), Jēkabpils novada domes
13.07.2023. saistošo noteikumu Nr.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums”, kas

mailto:pasts@jekabpils.lv
https://izsoles.ta.gov.lv


apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.631 “Par saistošo noteikumu 
apstiprināšanu” 67.punktu, Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja 23.02.2024. lēmumu 
Nr. 1-41/24/44 “Par nekustamā īpašuma pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu (Celtnieku iela 
5C-35, Jēkabpils)”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 11.03.2024. lēmumu 
(protokols Nr.3, 70. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Izsoles komisijai rīkot nekustamā īpašuma 
ar kadastra numuru 5601 900 2722, Celtnieku iela 5C-35, Jēkabpils, Jēkabpils novads, otro 
izsoli, pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv un publicēt sludinājumu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, 
mājaslapā internetā www.jekabpils.lv, vietējā informatīvajā izdevumā un ievietot 
sludinājumu elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 900 2722, Celtnieku iela 5C-35, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, otrās izsoles nosacīto cenu 7600,00 euro (septiņi tūkstoši seši 
simti astoņdesmit eiro un 00 centi), kas ir arī nekustamā īpašuma izsoles sākuma cena.

3. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā 
fonda remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Kolpakova 28034127

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2

https://izsoles.ta.gov.lv
http://www.jekabpils.lv
https://izsoles.ta.gov.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 62.§) Nr.230 

Par otrās izsoles rīkošanu (Ķieģeļu iela 11-32, Jēkabpils)

Ar Jēkabpils novada domes 23.11.2023. lēmuma Nr.1153 (protokols Nr. 19, 57.§) 1. un
2. punktu tika nolemts atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar 
kadastra numuru 5601 900 2706, Ķieģeļu iela 11-32, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no 
dzīvokļa Nr.32- 40,30 m2 platībā, 403/21707 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar 
kadastra apzīmējumu 5601 001 1459 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5601 001 1459, 
pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv.

Ar Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja 11.12.2023. lēmuma Nr. 1-40/23/55 
“Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu (Ķieģeļu iela 11-32, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads)” 2. un 4. punktu tika apstiprināta izsoles sākumcena 5600,00 euro, kā arī 
apstiprināti Nekustamā īpašuma izsoles noteikumi.

Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 900 2706, Ķieģeļu iela 11-32, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, pirmā elektroniskā izsole elektronisko izsoļu vietnē, saskaņā ar izsoles 
noteikumiem, tika organizēta elektronisko izsoļu vietnē no 19.01.2024. pulksten 13:00 līdz
20.02.2024. pulksten 13:00.

Pamatojoties uz elektronisko izsoļu vietnes 21.02.2024. Aktu par izsoles atzīšanu par 
nenotikušu (Akta Nr. 3488618/2024-AKT), nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 5601 900 2706, 
Ķieģeļu iela 11-32, Jēkabpils, Jēkabpils novads, pirmā izsole tiek atzīta par nenotikušu, 
ievērojot to, ka izsolei nav autorizēts neviens izsoles dalībnieks.

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4. pantam Jēkabpils novada pašvaldībai piederošais 
nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 900 2706, Ķieģeļu iela 11-32, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju veikšanai.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32. panta pirmās daļas 1. punkts 
paredz, ka rīkojot otro izsoli ar augšupejošu soli, izsoles sākumcena pazemināma ne vairāk kā 
par 20 procentiem no nosacītās cenas. Lietderīgi samazināt nekustamā īpašuma sākumcenu par 
20% un noteikt otrās izsoles nosacīto cenu 4480,00 euro (četri tūkstoši četri simti astoņdesmit 
eiro un 00 centi), kas ir arī nekustamā īpašuma izsoles sākuma cena.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. pantu, 10. panta pirmās daļas 16. un 21. punktu, 
73. panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās 
daļas 1. punktu un otro daļu, 5. panta piekto daļu, 9. panta otro daļu, 10. pantu, 11. panta pirmo 
daļu, 31. panta pirmo daļu, 32. panta pirmās daļas 1. punktu, Jēkabpils novada domes
23.11.2023. lēmumu Nr.1153 (protokols Nr. 19,57.§), Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
vadītāja 11.12.2023. lēmumu Nr. 1-40/23/55 “Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu (Ķieģeļu iela 11-32, Jēkabpils, Jēkabpils novads)”, 21.02.2024. Aktu par izsoles 
atzīšanu par nenotikušu (Akta Nr. 3488618/2024-AKT), Jēkabpils novada domes 13.07.2023.

mailto:pasts@jekabpils.lv
https://izsoles.ta.gov.lv


saistošo noteikumu №.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums”, kas apstiprināti ar 
Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.631 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” 
67. punktu, Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja 23.02.2024. lēmumu Nr. 1-41/24/46 
“Par nekustamā īpašuma pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu (Ķieģeļu iela 11-32, 
Jēkabpils)”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 11.03.2024. lēmumu 
(protokols Nr.3, 71. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Izsoles komisijai rīkot nekustamā īpašuma 
ar kadastra numuru 5601 900 2706, Ķieģeļu iela 11-32, Jēkabpils, Jēkabpils novads, otro 
izsoli, pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv un publicēt sludinājumu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, 
mājaslapā internetā www.jekabpils.lv, vietējā informatīvajā izdevumā un ievietot 
sludinājumu elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 900 2706, Ķieģeļu iela 11-32, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, otrās izsoles nosacīto cenu 4480,00 euro (četri tūkstoši četri 
simti astoņdesmit eiro un 00 centi), kas ir arī nekustamā īpašuma izsoles sākuma cena.

3. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā 
fonda remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Kolpakova 28034127

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2

https://izsoles.ta.gov.lv
http://www.jekabpils.lv
https://izsoles.ta.gov.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 63. §) Nr.231 

Par otrās izsoles rīkošanu (Ķieģeļu iela 7-39, Jēkabpils)

Ar Jēkabpils novada domes 23.11.2023. lēmuma Nr.1153 (protokols Nr. 19, 57.§) 1. un
2. punktu tika nolemts atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar 
kadastra numuru 5601 900 2765, Ķieģeļu iela 7-39, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no 
dzīvokļa Nr.39- 40,80 m2 platībā, 408/16949 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar 
kadastra apzīmējumu 5601 001 1458 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5601 001 1458, 
pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv.

Ar Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja 11.12.2023. lēmuma Nr. 1-40/23/54 
“Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu (Ķieģeļu iela 7 -  39, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads)” 2. un 4. punktu tika apstiprināta izsoles sākumcena 5300,00 euro, kā arī 
apstiprināti Nekustamā īpašuma izsoles noteikumi.

Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 900 2765, Ķieģeļu iela 7-39, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, pirmā elektroniskā izsole elektronisko izsoļu vietnē, saskaņā ar izsoles 
noteikumiem, tika organizēta elektronisko izsoļu vietnē no 19.01.2024. pulksten 13:00 līdz
20.02.2024. pulksten 13:00.

Pamatojoties uz elektronisko izsoļu vietnes 21.02.2024. Aktu par izsoles atzīšanu par 
nenotikušu (Akta Nr. 3488612/2024-AKT), nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 5601 900 2765, 
Ķieģeļu iela 7-39, Jēkabpils, Jēkabpils novads, pirmā izsole tiek atzīta par nenotikušu, ievērojot 
to, ka izsolei nav autorizēts neviens izsoles dalībnieks.

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4. pantam Jēkabpils novada pašvaldībai piederošais 
nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 900 2765, Ķieģeļu iela 7-39, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju veikšanai.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32. panta pirmās daļas 1. punkts 
paredz, ka rīkojot otro izsoli ar augšupejošu soli, izsoles sākumcena pazemināma ne vairāk kā 
par 20 procentiem no nosacītās cenas. Lietderīgi samazināt nekustamā īpašuma sākumcenu par 
20% un noteikt otrās izsoles nosacīto cenu 4240,00 euro (četri tūkstoši divi simti četrdesmit 
eiro un 00 centi), kas ir arī nekustamā īpašuma izsoles sākuma cena.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. pantu, 10. panta pirmās daļas 16. un 21. punktu, 
73. panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās 
daļas 1. punktu un otro daļu, 5. panta piekto daļu, 9. panta otro daļu, 10. pantu, 11. panta pirmo 
daļu, 31. panta pirmo daļu, 32. panta pirmās daļas 1. punktu, Jēkabpils novada domes
23.11.2023. lēmumu Nr.1153 (protokols Nr. 19,57.§), Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
vadītāja 11.12.2023. lēmumu Nr. 1-40/23/54 “Par nosacītās cenas un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu (Ķieģeļu iela 7 -  39, Jēkabpils, Jēkabpils novads)”, 21.04.2024. Aktu par izsoles 
atzīšanu par nenotikušu (Akta Nr. 3488612/2024-AKT), Jēkabpils novada domes 13.07.2023.

mailto:pasts@jekabpils.lv
https://izsoles.ta.gov.lv


saistošo noteikumu №.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums”, kas apstiprināti ar 
Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.631 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” 
67.punktu, Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja 23.02.2024. lēmumu Nr. 1-41/24/45 
“Par nekustamā īpašuma pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu (Ķieģeļu iela 7-39, Jēkabpils)”, 
ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 11.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3, 72. 
punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Izsoles komisijai rīkot nekustamā īpašuma 
ar kadastra numuru 5601 900 2765, Ķieģeļu iela 7-39, Jēkabpils, Jēkabpils novads, otro 
izsoli, pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv un publicēt sludinājumu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, 
mājaslapā internetā www.jekabpils.lv, vietējā informatīvajā izdevumā un ievietot 
sludinājumu elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 900 2765, Ķieģeļu iela 7-39, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, otrās izsoles nosacīto cenu 4240,00 euro (četri tūkstoši divi 
simti četrdesmit eiro un 00 centi), kas ir arī nekustamā īpašuma izsoles sākuma cena.

3. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā 
fonda remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Kolpakova 28034127

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2

https://izsoles.ta.gov.lv
http://www.jekabpils.lv
https://izsoles.ta.gov.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par dzīvojamas majas “Arāji”, Viesītes pagasta, Jēkabpils novada parvaldīšanas un 
apsaimniekošanas tiesību nodošanu

Nekustamais īpašums “Araji”, Viesītes pagasta, Jēkabpils novada, ar kadastra nr. 5635 011 
0131 ierakstīts Zemgales rajona tiesas Viesītes pagasta zemesgramatas nodalījuma Nr. 667 un 
sastav no divstavu dzīvojamas majas ar 4 dzīvokļu īpašumiem ar kadastra apzīmējumu 5635 011 
0131 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5635 011 0131. Visi dzīvokļu īpašumi ierakstīti 
zemesgramata uz fizisku personu varda. Īpašumtiesības uz maju kopuma Jēkabpils novada 
pašvaldībai izbeigušas.

Jēkabpils novada pašvaldība 2024. gada 15. februarī saņemts SIA “Viesītes komunala 
parvalde” iesniegums par dzīvojamas majas “Araji”, Viesītes pagasta, Jēkabpils novada, 
parņemšanu tas dzīvokļu īpašnieku valdījuma un nodošanu vienam no dzīvokļu īpašniekiem -  
(svītrots)parvaldīšana un apsaimniekošana. Iesniegumam pievienots dzīvojamas majas “Araji”, 
Viesītes pagasta, Jēkabpils novads dzīvokļu īpašnieku 2024. gada 26. janvara kopsapulces 
protokols Nr.2024-A-1 un 2024. gada 26. janvara Dzīvojamas majas parvaldīšanas pilnvarojuma 
līgums.

2024. gada 26. janvarī dzīvojamas majas “Araji”, Viesītes pagasta, Jēkabpils novada 
dzīvokļu īpašnieki kopsapulcē nolēmuši parņemt maju tas dzīvokļu īpašnieku valdījuma un nodot 
majas parvaldīšanas tiesības un pienakumus dzīvokļa Nr.2, īpašniekam (svītrots), deklarēta adrese: 
“Araji”-2, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads. Sagatavots un parakstīts Parvaldīšanas pilnvarojuma 
līgums, ka arī nolemts pilnvarot (svītrots)veikt visas nepieciešamas darbības majas parņemšanai 
un nodošanai (svītrots)parvaldīšana un apsaimniekošana, taja skaita -  parņemt majas lietu no 
līdzšinēja majas parvaldnieka - SIA “Viesītes komunala parvalde”.

Persona (svītrots)atbilst Dzīvojamo maju parvaldīšanas likuma 13. panta ceturtas daļas 2. 
punktam, kas nosaka, ka profesionalo kvalifikaciju apliecinošs dokuments nav nepieciešams ja  
daudzdzīvokļu maj as kopēj a platība ir mazaka par 1500 kvadratmetriem un to parvalda dzīvoj amas 
majas īpašnieks, kuru pilnvarojuši veikt parvaldīšanas darbības citi dzīvojamas majas īpašnieki uz 
Civillikuma noteiktaja kartība savstarpēji noslēgta līguma pamata.

Likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo maju privatizaciju” 51. panta piektaja daļa 
noteiktie nosacījumi ievēroti.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmas daļas 21. punktu, likuma “Par valsts 
un pašvaldību dzīvojamo maju privatizaciju” 51. panta trešo, piekto un sesto daļu, Dzīvokļu 
īpašuma likuma 16. panta pirmo un otro daļu, Dzīvojamo maju parvaldīšanas likuma 13. panta 
ceturtas daļas 2. punktu, un ņemot vēra Attīstības un tautsaimniecības komitejas 11.03.2024. 
lēmumu (protokols Nr.3, 73. punkts)

LĒMUMS
Jēkabpils novada

28.03.2024. (protokols Nr.6, 64.§) №.232

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Nodot dzīvojamo maju “Araji”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads tas dzīvokļu 
īpašnieku valdījuma.

mailto:pasts@jekabpils.lv


2. Nodot dzīvojamās mājas “Arāji”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, 
apsaimniekošanas un pārvaldīšanas tiesības dzīvokļa Nr.2, īpašniekam (svītrots).

3. Pilnvarot Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas vadītāju parakstīt 
dzīvojamās mājas “Arāji”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, nodošanas -  pieņemšanas aktu ar 
SIA “Viesītes komunālo pārvalde” un (svītrots).

4. Dzīvojamās mājas “Arāji”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads apsaimniekošanas un 
pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu īpašnieku valdījumā nodot ar 2024. gada 2. maiju.

5. Iepirkumu nodaļai pēc lēmuma 3.punktā noteiktā pieņemšanas -  nodošanas akta 
parakstīšanas izslēgt dzīvojamo māju “Arāji”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads no 2024.gada
8.janvārī noslēgtā līguma “Par dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu” ar SIA 
“Viesītes komunālo pārvalde”.

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Kolpakova 28034127

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par dzīvojamas majas Brīvības iela 274, Jēkabpili, Jēkabpils novada parvaldīšanas un 
apsaimniekošanas tiesību nodošanu

Nekustamais īpašums Brīvības iela 274, Jēkabpilī, Jēkabpils novada, ar kadastra nr. 5601 
002 1320 ierakstīts Jēkabpils novada Jēkabpils pilsētas zemesgramatas nodalījuma Nr. 1817 un 
sastav no divstavu dzīvojamas majas ar 7 dzīvokļu īpašumiem ar kadastra apzīmējumu 5601 002 
1320 001, vienas palīgceltnes ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1320 002 un zemes ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 1320. Visi dzīvokļu īpašumi ierakstīti zemesgramata uz fizisku personu 
varda. Īpašumtiesības uz maju kopuma Jēkabpils novada pašvaldībai izbeigušas.

Jēkabpils novada pašvaldība 2024. gada 29. janvarī saņemts biedrības “Gulbis 8” 
iesniegums par daudzdzīvokļu dzīvojamas majas Brīvības iela 274, Jēkabpilī, Jēkabpils novada, 
parņemšanu tas dzīvokļu īpašnieku valdījuma un parvaldīšanas tiesību nodošanu biedrībai “Gulbis 
8”. Iesniegumam pievienots daudzdzīvokļu dzīvojamas majas Brīvības iela 274, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads dzīvokļu īpašnieku 2023. gada 28. septembra kopsapulces protokols Nr.1/2023, 
daudzdzīvokļu dzīvojamas majas Brīvības iela 274, Jēkabpilī dzīvokļu īpašnieku kopsapulces 
dalībnieku reģistracijas žurnals, Latvijas Republikas Uzņēmuma reģistra Lēmums par Biedrības 
“Gulbis 8” reģistrēšanu biedrību un nodibinajumu reģistra un Parvaldīšanas līguma projekts.

2023. gada 28. septembra daudzdzīvokļu dzīvojamas majas Brīvības iela 274, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads dzīvokļu īpašnieki kopsapulcē nolēmuši parņemt maju tas dzīvokļu īpašnieku 
valdījuma un nodot majas parvaldīšanas tiesības un pienakumus Biedrībai “Gulbis 8”, Reģ. nr. 
40008332153, juridiska adrese: Brīvības iela 274-8 , Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Biedrība “Gulbis 8” atbilst Dzīvojamo maju parvaldīšanas likuma 13. panta ceturtas daļas
3.punkta, kas nosaka, ka profesionalo kvalifikaciju apliecinošs dokuments nav nepieciešams 
viendzīvokļa majas parvaldītajam, ka arī gadījumos, kad daudzdzīvokļu majas kopēja platība ir 
mazaka par 1500 kvadratmetriem un to parvalda dzīvojamas majas īpašnieku veidota dzīvojamas 
majas parvaldīšanas sabiedrība vai biedrība.

Likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo maju privatizaciju” 51. panta piektaja daļa 
noteiktie nosacījumi ievēroti.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmas daļas 21. punktu, likuma “Par valsts 
un pašvaldību dzīvojamo maju privatizaciju” 51. panta trešo, piekto un sesto daļu, Dzīvokļu 
īpašuma likuma 16. panta pirmo un otro daļu, Dzīvojamo maju parvaldīšanas likuma 13. panta 
ceturtas daļas 3. punktu, un ņemot vēra Attīstības un tautsaimniecības komitejas 11.03.2024. 
lēmumu (protokols Nr.3, 74. punkts)

1. Nodot daudzdzīvokļu dzīvojamo maju Brīvības iela 274, Jēkabpils, Jēkabpils novads 
tas dzīvokļu īpašnieku valdījuma.

2. Nodot daudzdzīvokļu dzīvojamas majas Brīvības iela 274, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads, apsaimniekošanas un parvaldīšanas tiesības biedrībai “Gulbis 8”, Reģ. nr. 40008332153, 
juridiska adrese: Brīvības iela 274-8 , Jēkabpils, Jēkabpils novads.

LĒMUMS
Jēkabpils novada

28.03.2024. (protokols Nr.6, 65.§) №.233

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


3. Pilnvarot Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas vadītāju parakstīt 
dzīvojamās mājas Brīvības iela 274, Jēkabpils, Jēkabpils, Jēkabpils novads, nodošanas -  
pieņemšanas aktu ar SIA JK Namu pārvalde un biedrību “Gulbis 8”, Reģ. nr. 40008332153, 
juridiskā adrese: Brīvības iela 274-8 , Jēkabpils, Jēkabpils novads.

4. Dzīvojamās mājas Brīvības ielā 274, Jēkabpils, Jēkabpils novads apsaimniekošanas un 
pārvaldīšanas tiesības nodot ar 2024. gada 2. maiju.

5. Iepirkumu nodaļai pēc lēmuma 3. punktā noteiktā pieņemšanas -  nodošanas akta 
parakstīšanas izslēgt dzīvojamo māju Brīvības ielā 274, Jēkabpils, Jēkabpils novads no 2024.gada
5.janvāra noslēgtā līguma “Par dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu” ar SIA JK 
Namu pārvalde.

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Kolpakova 28034127

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpilī

28.03.2024. (protokols Nr.6, 66.§) Nr.234

Par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības speciālistam 

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījumus: (svītrots)30.01.2024. iesniegums 1-1/24/99.

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļa 6.punktam viena no pašvaldības 
funkcijām ir organizēt veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību. Lai iedzīvotājiem reģionos 
tiktu uzlabota veselības pakalpojumu un speciālistu pieejamība, Jēkabpils novada pašvaldība 
īsteno ārstniecības personu piesaisti, sniedzot atbalstu mājokļa maksas kompensēšanai.

Ņemot vērā to, ka ārstniecības speciālisti, kuri izrāda gatavību strādāt Jēkabpils novadā, 
nāk no dažādiem Latvijas reģioniem, ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 24.augusta 
saistošajiem noteikumiem Nr.30 “Saistošie noteikumi par pabalstu mājokļa maksas 
kompensēšanai ārstniecības speciālistiem” ir noteikta kārtība, kādā pašvaldība piešķir pabalstu 
dzīvojamo telpu īres maksas un viesnīcas izdevumu segšanai ārstniecības speciālistiem.

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts (svītrots), 2024. gada 29.janvāra iesniegums, 
pašvaldībā reģistrēts 2024.gadā 30.janvān ar Nr. 1-1/24/99, kurā lūgts kompensēt izdevumus, kas 
radušies, pildot darba pienākumus SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca”.

Iesniegumam pievienots: 2023.gada 7.jūnija darba līgums Nr.2-4-23-54 uz nenoteiktu 
laiku ar SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca”; 2023.gada 15.augusta Vienošanās par grozījumiem 
2023.gada 7.jūnija darba līgumā Nr. 2-4-23-54; darījumu apliecinošs dokuments ar Nr. 
1604563590 par summu 55,00 EUR ar PVN par viesnīcas numura izmantošanu 2023.gada 
27.novembrī.

No iesniegtajiem dokumentiem tiek secināts, ka (svītrots)atbilst Jēkabpils novada domes 
2023.gada 24.augusta saistošajos noteikumos Nr.30 “Saistošie noteikumi par pabalstu mājokļa 
maksas kompensēšanai ārstniecības speciālistiem” minētajam personu lokam:

1. Ir ārstniecības speciālists, kam nodibinātas darba tiesiskās attiecības ar SIA “Jēkabpils 
reģionālā slimnīca”, bet kuras nav ilgākas par vienu gadu no nodibināšanas brīža, ko apliecina 
2023.gada 7.jūnija darba līgums Nr.2-4-23-54, kas noslēgts starp SIA “Jēkabpils reģionālā 
slimnīca” un (svītrots)uz nenoteiktu laiku.

2. Persona izmantojusi viesnīcas pamatpakalpojumu (viesnīcas numura noma) Jēkabpils 
novada administratīvajā teritorijā, darba tiesisko attiecību periodā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļa 6.punktu, 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, Jēkabpils novada domes 2023.gada 24.augusta saistošo noteikumu Nr.30 “Saistošie 
noteikumi par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības speciālistiem” 3.2. 
apakšpunktu, 5.2. apakšpunktu, 6., 7., 8., 9.punktu, 10.2. apakšpunktu, 12.punktu, ņemot vērā 
Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 07.03.2024. 
lēmumu (protokols Nr.3, 7.punkts), Finanšu komitejas 07.03.2024. lēmumu (protokols Nr.5,
10.punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. Piešķirt pabalstu 55,00 euro (piecdesmit pieci eiro, 00 centi) mājokļa maksas 
kompensēšanai ārstniecības speciālistam - SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” speciālistam 
(svītrots), par laika periodu no 2023.gada 27.novembra līdz 2023.gada 28.novembrim.

2. Pamatojoties uz iesniegumam pievienotajiem dokumentiem, Grāmatvedības nodaļai 
14 darba dienu laikā veikt pabalsta izmaksu uz (svītrots) norēķinu kontu kredītiestādē.

3. Pabalsta izmaksu veikt no budžeta tāmes 06.100.03. -Pašvaldības dzīvojamā fonda 
remonts un attīstība (no ieņēmumiem).

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  
pēc juridiskās adreses).

5. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Kolpakova 28034127

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par Jēkabpils novada Galvenas bibliotēkas attīstības stratēģijas 2024.-2027.gadam apstiprināšanu

Bibliotēku likuma 29.panta ceturtajā daļā ir noteikts, ka ikviena pašvaldība nodrošina 
savas pašvaldības administratīvajā teritorijā bibliotekāro pakalpojumu pieejamību iedzīvotājiem, 
ievērojot Ministru kabineta noteikumus par vietējas nozīmes bibliotēku tīklu un tā darbību 
pašvaldību teritorijās.

Ministru kabineta 2006.gada 29.augusta noteikumu Nr.709 “Bibliotēku akreditācijas 
noteikumi” 9.4.1.apakšpunktā ir noteikts, ka viens no dokumentiem, kas iesniedzams bibliotēkas 
akreditācijai ir bibliotēkas darbības stratēģija.

Jēkabpils novada Galvenā bibliotēka Attīstības stratēģiju veido ik pēc pieciem gadiem, 
atbilstoši valsts un pašvaldības attīstības plāniem. Ņemot vērā minēto, ir nepieciešams apstiprināt 
Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas attīstības stratēģiju 2024.-2027.gadam.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, 4.panta otro un trešo 
daļu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Bibliotēku likuma 2.panta otro daļu, 9.panta pirmo daļu, 
15.panta otro daļu, 29.pantu, Ministru kabineta 2006.gada 29.augusta noteikumu Nr.709 
“Bibliotēku akreditācijas noteikumi” 9.4.1.apakšpunktu, ņemot vērā Latvijas Bibliotēku padomes 
Bibliotēku nozares stratēģiju 2023 -  2027.gadam, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta 
un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 07.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3, 2.punkts),

1. Apstiprināt Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas attīstības stratēģiju 2024.- 
2027.gadam saskaņā ar pielikumu.

2. Nodrošināt lēmuma 1.punktā minēto attīstības stratēģiju publiski pieejamu Jēkabpils 
novada pašvaldības tīmekļvietnē.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes vadītājam.

1. Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas Attīstības stratēģija. 1.daļa. Situācijas analīze uz 38 lp.
2. Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas Attīstības stratēģija. 1.daļa. Situācijas analīze. Pielikumi

3. Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas Attīstības stratēģija. 2.daļa. Rīcības programma uz 42

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 67.§) №.235

Jēkabpils novada dome nolemj:

Pielikumā:

uz 42 lp.

lp.

Sēdes vaditajs 
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

E gita  L azdiņa 28682025

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


Variēšu
pagastsKrustpils

.pagasts
Atašienes
pagastsMeiāres

pagasts

Gravant,

Salas
pagasts

Kalna
pagasts

Viesītes
pagasts

Dignājas
pagasts

“Vidsala ; Leimaņu 
j-1 pagasts,-

' Saukas 
pagasts

Elkšņu
pagasts

Aknistes
pagasts Dunavas

pagastsRubenes
pagastsRites

pagasts
l Asares

J  pagasts

Ancene

Jēkabpils novada Galvenas bibliotēkas

ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJA
3

2024. -  2027.gadam  

I.daļa. Situācijas analīze. 

PIELIKUM I

JĒKABPILS NOVADA 
GALVENĀ 

BIBLIOTĒKA

2024



2

SATURS

1. Pielikums. Tabula “Bibliotekārais aptvērums” ....................................................................................3

2. Pielikums. Tabula “Administratīvā teritorija un bibliotekārais aptvērums”.................................... 6

3. Pielikums. Tabula “Maksas un bezmaksas pakalpojumu piedāvājums bibliotēkās” .................... 11

4. Pielikums. Tabula “Maksas pakalpojumi. Iekasētā nauda” ............................................................. 13

5. Pielikums. Tabula “Bibliotekāru slodze, atalgojums, izglītība, vecums” .......................................16

6. Pielikums. Tabula “Finansējums”....................................................................................................... 21

7. Pielikums. Tabula “Finansiālais nodrošinājums. Maksas pakalpojumi” ....................................... 27

8. Pielikums. Tabula “Krājums un citi informācijas resursi. Krājuma finansējums, lielums,
apgrozība” .............................................................................................................................................. 30

9. Pielikums. Tabula “Infrastruktūra” ..................................................................................................... 33

10. Pielikums. Tabula “Tehniskais nodrošinājums” ........................................................................ 36

11. Pielikums. Tabula “Publicitāte. Publicitātes darbs bibliotēkās” ............................................... 40



3

1. Pielikums. Tabula “Bibliotekārais aptverums”

Bibliotēka

Ie
dz

īv
ot

āj
u 

sk
ai

ts 
ko

pa

t.s
k. 

no 
18

.g.
 v

ec
um

a s3o
00

Ja
S
aa
eq
Js;

Ie
dz

īv
ot

āj
u 

sk
ai

ta
 

pr
og

no
ze

 
20

30
.g

.

Li
et

ot
āj

u 
sk

ai
ts 

ko
pā

t.s
k. 

no 
18

.g.
 v

ec
um

a sio
OO

Ja
S
aa
eq
Js;

Li
et

ot
āj

i 
%

 n
o 

ie
dz

īv
ot

āj
ie

m
 

ko
pā

Li
et

ot
āj

i 
no 

18
.g.

 
% 

no
 

ied
zīv

otā
jie

m 
ko

pā
Li

et
ot

āj
i 

% 
B 

un 
J 

līd
z 

18
.g.

 n
o 

ie
dz

īv
ot

āj
ie

m

Jēkabpils nov. Galvenā (pilsētā 2 bibliotēkas, iedzīvotāji 1/2) 10 669 8555 2114 9602 1904 1063 841 18 12 40

Jēkabpils pilsētas b-ka (pilsētā 2 bibliotēkas, iedzīvotāji 1/2) 10 669 8555 2114 9602 2317 1358 959 22 16 45

Aknīstes b-ka 1 296 1088 208 1166 474 270 204 37 25 98

Viesītes b-ka 2 188 1765 423 1969 628 332 296 29 19 70

Zasas b-ka (2022 gadā bija apkalpošanas punkts- Liepās -25 lasītāji) 777 636 141 699 170 110 60 22 17 43

Atašienes b-ka 638 563 75 574 181 145 36 28 23 48

Dunavas b-ka 515 463 52 463 218 204 14 42 44 27

Lones b-ka (pagastā 2 bibliotēkas - Saukas bibliotēka 246 216 30 221 107 92 15 43 43 6



4

Mežāres b-ka 653 559 94 588 172 138 34 26 25 36

Rites b-ka 470 386 84 423 265 191 74 56 49 88

Rubeņu b-ka (2022 gadā bija arī apkalpošanas punkts Slatē -33 lasītāji) 822 715 107 740 144 133 11 18 19 1

Ābeļu b-ka 874 735 139 787 263 219 44 30 30 32

Asares b-ka (2022 gadā bija arī apkalpošanas punkts Ancenē - 5 lasītāji) 378 327 51 340 97 82 15 26 22 29

Biržu b-ka (Pagastā 2 bibliotēkas - Salas bibliotēka - iedzīvotāju skaits 1/6) 463 343 120 417 112 91 21 24 27 20

Dignājas b-ka 400 345 55 360 124 96 28 31 28 51

Elkšņu b-ka 424 373 51 382 112 99 13 26 27 25

Gārsenes b-ka 624 548 76 562 165 131 34 26 24 45

Kalna b-ka (2022 gadā bija arī apkalpošanas punkts Dubultos -39 lasītāji) 511 423 88 460 133 111 22 26 26 25

Krustpils b-ka 869 724 145 782 232 181 51 27 25 35



5

Kūku b-ka (2 bibliotēkas - Zīlānu bibliotēka, iedzīvotāji 1/2 ) 935 770 165 841 250 128 122 27 17 74

Leimaņu b-ka (2022 gadā bija arī apkalpošanas punkts Leimaņos -36 lasītāji) 362 311 51 326 123 91 32 34 29 63

Salas b-ka (pagastā ir 2 bibliotēkas - Biržu bibliotēka, iedzīvotāju skaits - viss pagasts) 2787 2279 508 2508 628 337 291 23 15 57

Saukas b-ka (pagastā 2 bibliotēkas - Lones bibliotēka, iedzīvotāji 1/2) 247 220 27 222 58 50 8 23 23 30

Sēlpils 1.b-ka (pagastā ir 2 bibliotēkas - Sēlpils 2. bibliotēka, iedzīvotāji Ķ) 343 300 43 309 164 132 32 48 44 74

Sēlpils 2.b-ka (pagastā ir 2 bibliotēkas - Sēlpils 1.bibliotēka, iedzīvotāji Ķ) 342 300 42 308 106 80 26 31 27 62

Variešu b-ka (2022 gadā bija 2 apkalpošanas punkti -  Antūžos - 86 lasītāji, Medņos - 15 
lasītāji)

1088 865 223 979 292 173 119 27 20 53

Vīpes b-ka 613 515 98 552 177 139 38 29 27 39

Zīlānu b-ka (pagastā 2 bibliotēkas - Kūku bibliotēka, iedzīvotāji 1/2) 900 725 165 810 124 78 46 14 11 28

33 604 2 6062 7 542 30 214 9 739 6 253 3 486 29 24 46



Viesīte / 
Viesītes 
pagasts

Aknīste / 
Aknīstcs 
pagasts

Jēkabpils pilsēta

Pagasts

Viesīte

Aknīste

2188

1296

21338

Iedzīvotāju skaits

1765 o0000

17110

iedzīvotāji no 18.g. vecuma

4-*bOUJ
boo00

4228

iedzīvotāji -  bērni un jaunieši īdz 
18.g.

bO
VO

boo<1

2538

3 
skolas

Skola / skolēnu skaits

Viesītes b-ka

Aknistes b-ka

Jēkabpils pilsētas 
b-ka 

(pilsētā 
2 

bibliotēkas, 
iedzīvotāji 1/2)

Jēkabpils nov. 
Galvenā 

(pilsētā 
2 

bibliotēkas, 
iedzīvotāji 1/2)

B
ibliotēka

c\bO00
4̂<14̂

2317

1904

Lietotāju skaits kopa

UJUJbo
bO<1o

1358 OCSUJ
lietotāji no 18.g. vecuma

bO bo VO 00 lietotāji -  bērni un jaunieši līdz
CS 4-* VO 18.g.

bo UJ bo % lietotāji no iedzīvotāju
kopskaita

bo % lietotāji no iedzīvotāju skaita virs
Mo U\ OS bo 18.gadiem

% lietotāji bērni un jaunieši no
<1o VO00 4̂U\ 4̂o iedzīvotājiem - bērni un jaunieši

līdz 18.g.

2. Pielikum
s. Tabula 

“A
dm

inistratīva 
teritorija 

un 
bibliotekārais aptveram

s



7

Za
sa

s 
pa

ga
st

s
Zasa 777 636 141 156 Zasas b-ka 170 110 60 22 17 43

Liepas

Zasas b-kas 
apkalpošanas 

punkts Liepās -25 
lasītāji)

25

A
ta

ši
en

es
pa

ga
st

s

Atašiene 638 563 75 Sūnu psk. 
struktv.

Atašienes b-ka 181 145 36 28 23 48

D
un

av
as

pa
ga

st
s

Dunava 515 463 52 Dunavas b-ka 218 204 14 42 44 27

173 ГЗ

§  a

Mežāre 653 559 94 Sūnu psk. 
struktv. Mežāres b-ka 172 138 34 26 25 36

R
ite

s
pa

ga
st

s

Rite 470 386 84
Viesītes

vsk.
struktūrv.

Rites b-ka 265 191 74 56 49 88

Ru
be

ņu
 

pa
ga

st
s Rubeņi 822 715 107 55 Rubeņu b-ka 144 133 11 18 19 1

Slate

Rubeņu b-kas 
apkalpošanas 

punkts Slatē -33 
lasītāji)

33



8

_ 5*5Dp—- <5*5
pQ 0X
■< a

Ābeli 874 735 139 125 Ābeļu b-ka 263 219 44 30 30 32
A

sa
re

s 
pa

ga
st

s Asare 378 327 51 Asares b-ka 97 82 15 26 22 29

Ancene

Asares b-kas 
apkalpošanas 

punkts Ancenē - 5 
lasītāji)

5

D
ig

na
ja

s
pa

ga
st

s

Dignāja 400 345 55 44 Dignājas b-ka 124 96 28 31 28 51

E
lk

šņ
u

pa
ga

st
s

Elkšņi 424 373 51 Elkšņu b-ka 112 99 13 26 27 25

G
ār

se
ne

s
pa

ga
st

s

Gārsene 624 548 76 Gārsenes b-ka 165 131 34 26 24 45

K
al

na
 

pa
ga

st
s

Vidsala 511 423 88 Kalna b-ka 133 111 22 26 26 25

Dubulti

Kalna b-kas 
apkalpošanas 

punkts Dubultos - 
39 lasītāji)

39



9

K
ru

st
pi

ls
pa

ga
st

s
Spunģeni 869 724 145 227 Krustpils b-ka 232 181 51 27 25 35

Ku
ku

 
pa

ga
st

s Kūkas 935 770 165 Kūku b-ka 250 128 122 27 17 74

Zīlāni 900 725 165 Zīlānu b-ka 124 78 46 14 11 28

Le
im

aņ
u 

pa
ga

st
s Mežgale 362 311 51

Leimaņu b-ka 
(2022 gadā bija arī 

apkalpošanas 
punkts

123 91 32 34 29 63

Leimaņi
Leimaņu 

bibliotēkas nodaļa 
Leimaņos

36

Sa
la

s 
pa

ga
st

s Sala 2787 2279 508 263 Salas b-ka 628 337 291 23 15 57

Birži 463 343 120 109 Biržu bibliotēka 112 91 21 24 27 20

Sa
uk

as
 

pa
ga

st
s Sauka 247 220 27 Saukas b-ka 58 50 8 23 23 30

Lone 246 216 30 Lones b-ka 107 92 15 43 43



10

Sē
lp

ils
 p

ag
as

ts Sēlija 343 300 43 Sēlpils 1.b-ka 164 132 32 48 44 74

Sēlpils 342 300 42 Sēlpils 2.b-ka 106 80 26 31 27 62

V
ar

ie
šu

 
pa

ga
st

s

Varieši 1088 865 223 Variešu b-ka 292 173 119 27 20 53

Antūži 73
Variešu b-ka 
apkalpošanas 

punkts Antūžos
86

Medņi
Variešu b-kas 
apkalpošanas 

punkts - Medņos
15

C*5
V 23 
iS- m
>  S —

Vīpe 613 515 98 Sūnu psk. 
struktv.

Vīpes b-ka 177 139 38 29 27 39

33 604 22 062 7 542 4 271 9 739 6 253 3 486 29 24 46



Asares b-ka

Rubeņu 
b-ka

Rites b-ka

M
ežares b-ka

Lones b-ka

Dunavas b-ka

Atašienes b-ka

Zasas b-ka

Viesītes b-ka

Aknistes b-ka

Jēkabpils pilsētas b-ka

Jēkabpils nov. G
alvena

B
ibliotēka

X X X X X X X X X X X Krājumā izsniegšana

Nodrošina krājumu cilvēkiem ar 
lasīšanas grūtībām (neredzīgo 
bibliotēka)

X X X X X X X X X X X Piekļuve datortehnikai

X X X X X X X X X X X
Elektroniskais katalogs, 
Novadpētniecības datubāze

X X X X X X X X X X X Piekļuve internētam

b O

b o

b O

< 1

26/12

U J

12/23 4 ^

O s

b O
39/66

14/37
0 0

4 ^
0 0

59/111

Pasākumi / izstādes 2022.gadā

X X X X X X X X X X
X SBA

X X X X X X X X X X X
Piekļuve pašvaldības informācijai

X X X X X X X X X Bibliotekārās stundas

X X Stāstu bibliotēkas

X
Eiropas Savienības Informācijas 
punktiem(ESIP)

o b O Ui b o U J Lh 4 ^ 4 ^ U J b o U J - Grāmatu piegāde mājās (lasītāju 
skaits) 2023. gadā

X X X
Sadarbība ar Latvijas Neredzīgo 
bibliotēku

0 0 b O
< 1

4 - -
0 0 on b oN0 b OUi b o

< 1

U JUi
0 0

0 0
0 0

c\ 
Mo

0 04̂
0 0

Autorizētie lasītāji 2022. gadā 
apmeklējuši bibliotēku

X X X X X X X X X X X X Kopēšana / krāsainā izdruka

X X X X X X X X X X X Printēšana, iesiešana, laminēšana

Grāmatu vākošana

X Ekskursiju organizēšana

3. Pielikum
s. Tabula 

“M
aksas un 

bezm
aksas 

pakalpojum
u 

piedāvājum
s 

bibliotēkas



Ābeļu b-ka x x x x 12/17 x x x З x З6 x x

Biržu b-ka x x x x 2/10 x x x 6 8 x x

Dignājas b-ka x x x x 6/11 x x x 0 9 x x

Elkšņu b-ka x x x x 7/21 x x 8 24 x x

Gārsenes b-ka x x x x 6/43 x x 0 102 x x

Kalna b-ka x x x x 6/6 x x 4 1З x x

Krustpils b-ka x x x x 4/20 x x 2 37 x x

Kūku b-ka x x x x 17/З x x x 4 x 32 x x x

Leimaņu b-ka x x x x 9/18 x x З 43 x x

Salas b-ka x x x x 2З/З8 x x x 6 130 x x

Saukas b-ka x x x x 14/47 x x 2 17 x x

Sēlpils 1.b-ka x x x x 9/31 x x 3 26 x x

Sēlpils 2.b-ka x x x x 0/1З x x З 21 x x

Variešu b-ka x x x x 14/39 x x x 4 x 34 x x

Vīpes b-ka x x x x 3/48 x x x 8 16 x x

Zīlānu b-ka x x x x 4/4 x x 4 24 x x



13

4. Pielikums. Tabula “Maksas pakalpojumi. Iekaseta nauda”

Pagasts Ie
dz

īv
ot

āj
u 

sk
ai

ts 
ko

pa

B ibliotēka

Li
et

ot
āj

u 
sk

ai
ts 

ko
pā

Li
et

ot
āj

i 
%

 n
o 

ie
dz

īv
ot

āj
ie

m
 

ko
pā

M
ak

sa
s 

pa
ka

lp
oj

um
i 

20
20

 
EU

R

M
ak

sa
s 

pa
ka

lp
oj

um
i 

20
22

 
EU

R

Ka
se

s 
ap

ar
āt

s

Kv
īšu

 
gr

ām
at

iņ
a

M
ak

sā
 

ka
sē

Jē
ka

bp
ils

 
pi

ls
ēt

a

10669

Jēkabpils nov. 
Galvenā 
(pilsētā 2 

bibliotēkas, 
iedzīvotāji 1/2)

1904 18 575 739 x x

Jēkabpils 
pilsētas b-ka 

(pilsētā 2 
bibliotēkas, 

iedzīvotāji 1/2)

2317 22 2520 1758 x x

--- ™ r~.4> «  £
S  s  aа  с  адs? сЗ 
< < а

Akmste 1296 Aknīstes b-ka 474 37 244 x

V
ie

sīt
e 

/ 
V

ie
sī

te
s 

pa
ga

st
s

Viesīte 2188 Viesītes b-ka 628 29 16 15 x

Za
sa

s 
pa

ga
st

s

Zasa 777 Zasas b-ka 170 22 x

Liepas

Zasas b-kas 
apkalpošanas 

punkts Liepās - 
25 lasītāji)

25

A
ta

ši
en

es
pa

ga
st

s

Atašiene 638 Atašienes b-ka 181 28 x

D
un

av
as

pa
ga

st
s

Dunava 515 Dunavas b-ka 218 42 x

Ъ 5Л 173 ГЗ
*8 S  
§  a

Mežāre 653 Mežāres b-ka 172 26 31 x

R
ite

s
pa

ga
st

s

Rite 470 Rites b-ka 265 56 4,2 x



14

Ru
be

ņu
 

pa
ga

st
s Rubeņi 822 Rubeņu b-ka 144 18 x

Slate

Rubeņu b-kas 
apkalpošanas 
punkts Slatē - 

33 lasītāji)

33

Dp—- 5*5 
pQ W)
■< a

Ābeli 874 Ābeļu b-ka 263 30 x

A
sa

re
s 

pa
ga

st
s Asare 378 Asares b-ka 97 26 7 x

Ancene

Asares b-kas 
apkalpošanas 

punkts Ancenē 
- 5 lasītāji)

5

D
ig

na
ja

s
pa

ga
st

s

Dignāja 400 Dignājas b-ka 124 31 16 x

E
lk

šņ
u

pa
ga

st
s

Elkšņi 424 Elkšņu b-ka 112 26 x

G
ār

se
ne

s
pa

ga
st

s

Gārsene 624 Gārsenes b-ka 165 26 6,77 x

K
al

na
 

pa
ga

st
s

Vidsala 511 Kalna b-ka 133 26 x

Dubulti

Kalna b-kas 
apkalpošanas 

punkts 
Dubultos -39 

lasītāji)

39

K
ru

st
pi

ls
pa

ga
st

s

Spunģēni 869 Krustpils b-ka 232 27 5 x

Ku
ku

 
pa

ga
st

s Kūkas 935 Kūku b-ka 250 27 925 736 x

Zīlāni 900 Zīlānu b-ka 124 14 x

L
ei

m
aņ

u
pa

ga
st

s

Mežgale 362

Leimaņu b-ka 
(2022 gadā bija 

arī
apkalpošanas

punkts

123 34 1,58 x



15

Leimaņi

Leimaņu
bibliotēkas

nodaļa
Leimaņos

36

Sa
la

s 
pa

ga
st

s Sala 2787 Salas b-ka 628 23 24 x

Birži 463 Biržu
bibliotēka

112 24 3,2 x

Sa
uk

as
pa

ga
st

s Sauka 247 Saukas b-ka 58 23 x

Lone 246 Lones b-ka 107 43 10,6 x

Sē
lp

ils
pa

ga
st

s

Sēlija 343 Sēlpils 1.b-ka 164 48 14,3 x

Sēlpils 342 Sēlpils 2.b-ka 106 31 1,22 x

V
ar

ie
šu

 
pa

ga
st

s

Varieši 1088 Variešu b-ka 292 27 33 x

Antūži
Variešu b-ka 
apkalpošanas 

punkts Antūžos
86

Medņi

Variešu b-kas 
apkalpošanas 

punkts - 
Medņos

15

4) ļļg
Q■ ™i- M
^  o.

Vīpe 613 Vīpes b-ka 177 29 x

33 604 9 739 29 4 067 3 619 2 24 3



16

5. Pielikum s. Tabula “Bibliotekāru slodze, atalgojums, izglītība, vecum s”

Pagasts Bibliotēka
Izglītība

Bibliotekārie Tālākizglītības saturs Bibliotekārie darbinieki pa
Bibliotekārie darbinieki Pārējie

darbinieki
darbinieki studē vecuma grupām

Ie
dz

īv
ot

āj
u 

sk
ai

ts
 

ko
pa

B
ib

lio
tē

ka
s 

no
sa

uk
um

s

Li
et

ot
āj

u 
sk

ai
ts

L
ie

to
tā

ji 
% 

no 
ie

dz
īv

ot
āj

ie
m

 
ko

pā

A m ats B
ib

lio
te

kā
ri 

/ s
lo

dz
e

Pā
rē

jie
 

/ s
lo

dz
e

A
m

at
a 

al
ga

Ar
 

bi
bl

io
te

kā
ro

 
iz

gl
ītī

bu

-55a
S

>aK
/3
a
E!>2

55
2

"55a
S
a
"N

■2
Cm

2

a-Ci
a
"N t.s

k.
 a

r 
1. 

līm
eņ

a 
pr

of
es

io
nā

lo
 

au
gs

tā
ko

 
jeb

 
ko

le
dž

as
 

iz
gl

ītī
bu

t.s
k.

 a
r 

3. 
pr

of
es

io
nā

lo
 

kv
al

ifi
kā

ci
ja

s 
līm

en
i/4

. 
LK

I 
līm

en
i

Ar
 

izg
līt

īb
u 

cit
ās

 
jo

m
ās

t.s
k.

 a
r 

ba
ka

la
ur

a 
gr

ād
u

t.s
k.

 a
r 

1. 
līm

eņ
a 

pr
of

es
io

nā
lo

 
au

gs
tā

ko
 

ieb
 

ko
le

dž
as

 
iz

gl
ītī

bu

V3
o\ o\ '—1

3ļC)
*55N
*3«3
s3a
a
"N

3-a
*53•Üo•a
s;0

2a
1  o
>o
•5a•aa
Saa
Scu
o
s; Pr

of
es

io
nā

lā
 

pi
ln

ve
id

e 
(no

 
16

0 
h)

Ar
 

bi
bl

io
te

kā
ro

 
iz

gl
ītī

bu

ja
"55a
Scu
>aK
|
/2
aE!>2
•a53
2

"55a
Saa
"N

lai«
SO
z
IR

*ssp
Ma.ah< t.s

k.
 a

r 
ba

ka
la

ur
a 

gr
ād

u

t.s
k.

 a
r 

1. 
līm

eņ
a 

pr
of

es
io

nā
lo

 
au

gs
tā

ko
 

ieb
 

ko
le

dž
as

 
iz

gl
ītī

bu

ar 
vi

sp
ār

ēj
o 

vid
ējo

 
va

i 
pr

of
es

io
nā

lo
 

iz
gl

ītī
bu

LU
 

pr
of

es
ijā

 
ba

ka
la

ur
s

U
Tfl
*53
r
5

jes
*5
6  ît—iou
P
P
P K

ul
tu

ra
s 

ko
le

dž
a 

pr
of

es
ij

ā

Ci
tu

r 
ba

ka
la

ur
s

Ci
tu

r 
m

aģ
is

tr
s

16
0 

h 
ku

rs
i

H Bi
bl

io
tē

ku
 

da
rb

a 
or

ga
ni

zē
ša

na

.3
*©£
’r
R
P
L
TflesP
ļļs
"ēs
><*)es
P

z

Ta
>

<uzP
<
L/ls Pa

sā
ku

m
u 

or
ga

ni
zē

ša
na

D
at

ub
āz

u 
un 

cit
i 

e-
re

su
rs

u 
lie

to
ša

na

D
ar

bs
 

ar 
so

ciā
la

jie
m

 
tīk

lie
m

D
ar

bs
 

no
va

dp
ēt

ni
ec

īb
ā

ĒJU

iSp
ues
TflpUes
Q

esp
"esu
p .

'd<u
§

es
P>*<■es
'Ū*s£
‘55es

O
V

6Z
-0Z

0\

o

C \

o-r

6S
-0S

69-09

6
L

-0
L

08 
=<

Galvenās
bibliotēkas
direktore

1 1400 x x x x x x x x x

Metodiķe 1 1120 x x x x x x x x x

Lasītāju 
apkalpošanas 
nodaļas vadītāja

1 970 x x x x x x x x x x x x

Vecākais
bibliotekārs

1 870 x x x x x x x x x x

Bibliotēku
informācijas
speciāliste

1 870 x x x x x x x x x x x

Jēkabpils nov. 
Galvenā 
(pilsētā 2 

bibliotēkas, 
iedzīvotāji 

1/2)

Bērnu un 
jauniešu nodaļas 
vadītāja

1 980 x x x x

Vecākais
bibliotekārs

1 870 x x x x x x

Jē
ka

bp
ils

 
pi

ls
ēt

a

1904 18 Vecākais
bibliotekārs 1 870 x x x x

21 338

Vecākais
bibliotekārs BK - x x x

Resursu 
apstrādes 
nodaļas vadītāja

1 970 x x x x x x x x x x

Sistēm
bibliotekārs 1 820 x x x x x

Vecākais 
bibliotekārs - 
bibliogrāfs

1 870 x x x x x x x

Lietvede 1 870 x x x

Apkopēja 1 620 x x

Jēkabpils 
pilsētas b-ka 

(pilsētā 2 
bibliotēkas, 
iedzīvotāji 

1/2)

2317 22

Galvenās
bibliotēkas
direktora
vietnieks

1 1400 x

X
m
a

x x

Resursu un datu 
apstrādes 
nodaļas vadītājs

1 970 x x x



17

Multimediju
dizaina
speciālists

1 870 x x x

Bibliogrāfs 1 870 x x x

Bibliogrāfs 1 870 x x x

Apkopēja 1 0,75 620 x x

Apkopēja 1 0,75 620 x x
Lietotāju 
apkalpošanas 
nodaļas vadītāja

1 970 x x x

Vecākais
bibliotekārs

1 870 x x x

Sistēm-
bibliotekārs

1 860 x x x

Bibliotekārs 1 865 x x x
Bibliotekārs 1 nav
Bērnu un 
jauniešu 
apkalpošanas 
nodaļa vadītājs

1 980 x x x

Bibliotēku
informācijas
speciālists

1 865 x x x

Vecākais
bibliotekārs

1 865 x x x

Bibliotekārs 1 865 x x x

A
kn

ist
e 

/ A
kn

is
te

s 
pa

ga
st

s -2
1296 Aknistes b-ka 474 37

Bibliotēkas
vadītāja 1 1006

X
m
a x x x x

Bibliotekārs 1 770 x x x x x x

Bibliogrāfs 1 875 x x x x

V
ie

sīt
e 

/ 
V

ie
sī

te
s 

pa
ga

st
s

V
ie

sī
te

2188 Viesītes b-ka 628 29

Bibliotēkas
vadītāja

1 1006 x x x x x x x x x

Bibliotekārs 1 770 x x x x x x x x x x x

Bibliotekārs 1 770 x x x x x x x x x

Za
sa

s 
pa

ga
st

s Za
sa 777 Zasas b-ka 170 22 Bibliotēkas

vadītāja 1 900 x x x

Li
ep

as

Zasas b-kas 
apkalpošanas 
punkts Liepās 

-25 lasītāji)

25

A
ta

ši
en

es
pa

ga
st

s s;.0)
•2
^5

638 Atašienes b-ka 181 28 Bibliotēkas
vadītāja 1 870 x x x

D
un

av
as

pa
ga

st
s

D
un

av
a

515 Dunavas b-ka 218 42
Bibliotēkas
vadītājs 1 880 x x x

M
ež

ar
es

pa
ga

st
s

M
ež

ar
e

653 Mežāres b-ka 172 26 Bibliotēkas
vadītājs 1 870 x x x x x x x



18

Ri
te

s 
pa

ga
st

s

R
ite 470 Rites b-ka 265 56 Bibliotēkas

vadītāja
1 870 x x x x x x x x x x x x x

Ru
be

ņu
 

pa
ga

st
s

R
ub

eņ
i

822 Rubeņu b-ka 144 18 Bibliotēkas
vadītāja 1 900 x x x

a

Rubeņu b-kas 
apkalpošanas 
punkts Slatē - 

33 lasītāji)

33

Āb
eļu

 
pa

ga
st

s

Ā
be

ļi 874 Ābeļu b-ka 263 30 Bibliotēkas
vadītāja 1 870 x x x x x x x x x

A
sa

re
s 

pa
ga

st
s A
sa

re 378 Asares b-ka 97 26 Bibliotēkas
vadītāja 1 860 x x x

A
nc

en
e

Asares b-kas 
apkalpošanas 

punkts 
Ancenē - 5 

lasītāji)

5

D
ig

na
ja

s
pa

ga
st

s <3
.'5*s;
.bo

400 Dignājas b-ka 124 31 Bibliotēkas
vadītāja 1 870 x x x x x

E
lk

šņ
u

pa
ga

st
s

E
lk

šņ
i

424 Elkšņu b-ka 112 26 Bibliotēkas
vadītāja

1 870 x x x x x x x

G
ār

se
ne

s
pa

ga
st

s 4Ùs:
K.'<3

О

624 Gārsenes b-ka 165 26 Bibliotēkas
vadītāja 1 870 x x x x x x x x x x

K
al

na
 

pa
ga

st
s V
id

sa
la

511 Kalna b-ka 133 26
Bibliotēkas
vadītāja 1 900 x x x x

D
ub

ul
ti

Kalna b-kas 
apkalpošanas 

punkts 
Dubultos -39 

lasītāji)

39

K
ru

st
pi

ls
pa

ga
st

s Sica
1? 869 Krustpils b-ka 232 27 Bibliotēkas

vadītāja 1 870 x



19

Ki
ik

u 
pa

ga
st

s
*3 935 Kuku b-ka 250 27 Bibliotēkas

vadītāja
0,9 920 x x x x x

§ 900 Zīlānu b-ka 124 14 Bibliotēkas
vadītāja 1 870 x x x

Le
im

aņ
u 

pa
ga

st
s

M
ež

ga
le

362

Leimaņu b-ka 
(2022 gadā 

bija arī 
apkalpošanas 

punkts

123 34
Bibliotēkas
vadītāja 1 900 x x x x

Le
im

aņ
i Leimaņu

bibliotēkas
nodaļa

Leimaņos

36

Sa
la

s 
pa

ga
st

s

*3
to

2754 Salas b-ka 628 23

Bibliotēkas
vadītāja

1 920 x x x x x x x x x x

Bibliotekāre 0,5 760 x x x x x x

463 Biržu
bibliotēka 112 24 Bibliotēkas

vadītāja 1 870 x x x x

Sa
uk

as
 

pa
ga

st
s Sa

uk
a

247 Saukas b-ka 58 23 Bibliotēkas
vadītāja 0,8 648 x x

Lo
ne 246 Lones b-ka 107 43 Bibliotēkas

vadītāja
1 870 x x x x

Sē
lp

ils
 

pa
ga

st
s

<3

to
343 Sēlpils 1.b-ka 164 48 Bibliotēkas

vadītāja 1 900 x x x x x x x x x

Sē
lp

ils 342 Sēlpils 2.b-ka 106 31
Bibliotēkas
vadītāja 0,5 870 x x x x x x x

Va
ri

ēš
u 

pa
ga

st
s

V
ar

ie
ši

1088 Variešu b-ka 292 27 Bibliotēkas
vadītāja 1 900 x x x x x x x x x x x

A
nt

ūž
i

Variešu b-ka 
apkalpošanas 

punkts 
Antūžos

86



20

Variešu b-kas 
apkalpošanas 

punkts - 
Medņos

15 Bibliotekāre 1 780 x x x x x x x x

Vī
pe

s 
pa

ga
st

s

613 Vīpes b-ka 177 29 Bibliotēkas
vadītāja 1 870 x x x x x x x

2 8 7 25 19



Viesīte / 
Viesītes 
pagasts

Aknlste / 
Aknlstes 
pagasts

Jēkabpils pilsēta

hd
pCTQ
p

00
00

bOvoCb

Iedzīvotāju skaits kopa
oCbob'O

<
fD

FT
P rr

p

cp O- rs CD*CP
rr cn CDl<! <Di rr <1o m Pcn

rr
P g

CDirr
(Di
PI

o-rs
i—* pc« bO irr cn i—*

p

c ?  ‘S' Q  m
f—1 ^  • e\i r r

rr
p

OD
P i  3  
b O  P I

o-
"2.
cn
Po<

sS5

ODI
P

O bbO
00

-p<1
-p

bOUJ
<1

bOo
-p

Lietotāju skaits kopa

bObO UJ<1 bObO
Lietotāji % no 
iedzīvotājiem kopā

oCb

U\
b O
-p
b OUJ

00bObO
-p
00

bOo
b ObO
00bO

Finansējums kopā

oCb

L*
00<1bOo

00bObO
-p
00

bOo
b ObO
00bO

AsA. kārtējie izdevumi

bOU\<1
00bO

bO
b ObObO
b O

Personālam
<iCb
00bO

b OL*bO

UJCb UJ
-p
b O<1

L*<1UJ
b O
b O
-p

Krājumam

bou>
bD

bou> b obū
On

bo,>4
Dokumentu kopskaits 
krājumā attiecībā pret 
lietotāju kopskaitu

c\U\
V)
00

bo
00
00

<1
00
<1

obO
\o<1

Kārtējo izdevumu 
kopsumma attiecībā pret 
lietotāju kopskaitu

00
00

-pL* <1 JsO
Ob

Kārtējo izdevumu 
kopsumma attiecībā pret 
iedzīvotāju kopskaitu

bo

6. Pielikum
s. Tabula 

“Finansējum
s



22

Za
sa

s 
pa

ga
st

s
Zasa 777 Zasas b-ka 170 22 19531 19531 9357 2045 25,7 129 25,1

Liepas

Zasas b-kas 
apkalpošanas 
punkts Liepās 

-25 lasītāji)

25

A
ta

ši
en

es
pa

ga
st

s

Atašiene 638 Atašienes b-ka 181 28 16355 16355 8191 2355 29,3 90,36 25,6

D
un

av
as

pa
ga

st
s

Dunava 515 Dunavas b-ka 218 42 15848 15848 8946 1850 29,4 72,7 30,8

173 ГЗ

§  a

Mežāre 653 Mežāres b-ka 172 26 17281 17281 8810 2853 35,8 100,47 26,5

R
ite

s
pa

ga
st

s

Rite 470 Rites b-ka 265 56 15542 15542 8497 2601 26,1 58,65 33,1

Ru
be

ņu
 

pa
ga

st
s Rubeņi 822 Rubeņu b-ka 144 18 20699 17731 9216 2052 48,3 123,13 21,6

Slate

Rubeņu b-kas 
apkalpošanas 
punkts Slatē - 

33 lasītāji)

33



23

C*5 
5to & 01 &

-D

Ābeli 874 Ābeļu b-ka 263 30 17640 17640 9110 2792 34,7 67,07 20,2
A

sa
re

s 
pa

ga
st

s Asare 378 Asares b-ka 97 26 13605 13605 7632 1993 67 140,25 36

Ancene

Asares b-kas 
apkalpošanas 

punkts Ancenē 
- 5 lasītāji)

5

D
ig

na
ja

s
pa

ga
st

s

Dignāja 400 Dignājas b-ka 124 31 16655 16655 8825 1967 42,8 134,31 41,6

E
lk

šņ
u

pa
ga

st
s

Elkšņi 424 Elkšņu b-ka 112 26 21804 21804 7030 1708 37 194,68 51,4

G
ār

se
ne

s
pa

ga
st

s

Gārsene 624 Gārsenes b-ka 165 26 15244 15244 8832 1918

41.9

92,39 24,4



24

K
al

na
 

pa
ga

st
s

Vidsala 511 Kalna b-ka 133 26 17872 17872 8888 1900 66,8 134,4 35

Dubulti

Kalna b-kas 
apkalpošanas 

punkts 
Dubultos -39 

lasītāji)

39

K
ru

st
pi

ls
pa

ga
st

s

Spunģēni 869 Krustpils b-ka 232 27 25977 25204 9548 3110 31 108,63 29,9

Ku
ku

 
pa

ga
st

s Kūkas 935 Kūku b-ka 250 27 27805 24655 8475 3695 41,6 98,62 26,4

Zīlāni 900 Zīlānu b-ka 124 14 17244 17244 9111 2047 32,2 144 19,2

Le
im

aņ
u 

pa
ga

st
s Mežgale 362

Leimaņu b-ka 
(2022 gadā 

bija arī 
apkalpošanas 

punkts

123 34 17708 17708 9420 2401 71,9 143,96 48,9

Leimaņi

Leimaņu
bibliotēkas

nodaļa
Leimaņos

36



25

Sa
la

s 
pa

ga
st

s Sala 2787 Salas b-ka 628 23 26377 26377 13552 4045 16,1 42 9,46

Birži 463 Biržu
bibliotēka

112 24 17549 17549 8923 1727 42,8 156,69 37,9

Sa
uk

as
 

pa
ga

st
s Sauka 247 Saukas b-ka 58 23 13887 13887 7684 1603 70,7 239,43 56,2

Lone 246 Lones b-ka 107 43 15959 15959 8521 1712 41,3 149,14 64,9

Sē
lp

ils
 p

ag
as

ts

Sēlija 343 Sēlpils 1.b-ka 164 48 17997 17997 8914 2910 44,6 109,74 52,5

Sēlpils 342 Sēlpils 2.b-ka 106 31 12794 12794 4332 2302 50,2 120,69 37,4

V
ar

ie
šu

 
pa

ga
st

s Varieši 1088 Variešu b-ka 292 27 29308 29308 16384 3206 41,8 100,37 26,9

Antūži

Variešu b-ka 
apkalpošanas 

punkts 
Antūžos

86



26

Medņi

Variešu b-kas 
apkalpošanas 

punkts - 
Medņos

15
V

īp
es

pa
ga

st
s

Vīpe 613 Vīpes b-ka 177 29 18531 18531 8746 2568 34,7 104,69 30,2

33804 9739 29 941296 933632 531589 85986 30 95,87 27,6



7. Pielikums. Tabula “Finansiālais nodrošinājums. Maksas pakalpojumi”

27

Pagasts Ie
dz

īv
ot

āj
u 

sk
ai

ts 
ko

pa
Bibliotēka

Li
et

ot
āj

u 
sk

ai
ts 

ko
pa

L
ie

to
tā

ji 
%

 n
o 

ie
dz

īv
ot

aj
ie

m
 

ko
pā

M
ak

sa
s 

pa
ka

lp
oj

um
i 

20
20

 
EU

R

M
ak

sa
s 

pa
ka

lp
oj

um
i 

20
22

 
EU

R

Ka
se

s 
ap

ar
āt

s

Kv
īšu

 
gr

ām
at

iņ
a

M
ak

sā
 

ka
sē

Jē
ka

bp
ils

 p
ils

ēt
a

10669

Jēkabpils nov. 
Galvenā 
(pilsētā 2 

bibliotēkas, 
iedzīvotāji 1/2)

1904 18 575 739 x x

Jēkabpils 
pilsētas b-ka 

(pilsētā 2 
bibliotēkas, 

iedzīvotāji 1/2)

2317 22 2520 1758 x x

8 £  
H H a
5  J  šf 
< < a

Akmste 1296 Aknīstes b-ka 474 37 244 x

V
ie

sīt
e 

/ 
V

ie
sī

te
s 

pa
ga

st
s

Viesīte 2188 Viesītes b-ka 628 29 16 15 x

Za
sa

s 
pa

ga
st

s

Zasa 777 Zasas b-ka 170 22 x

Liepas

Zasas b-kas 
apkalpošanas 
punkts Liepās 

-25 lasītāji)

25

A
ta

ši
en

es
pa

ga
st

s

Atašiene 638 Atašienes b-ka 181 28 x

D
un

av
as

pa
ga

st
s

Dunava 515 Dunavas b-ka 218 42 x

|  555 5«173 r3

§  a

Mežāre 653 Mežāres b-ka 172 26 31 x



28

Ri
te

s 
pa

ga
st

s
Rite 470 Rites b-ka 265 56 4 x

Ru
be

ņu
 

pa
ga

st
s Rubeņi 822 Rubeņu b-ka 144 18 x

Slate

Rubeņu b-kas 
apkalpošanas 
punkts Slatē - 

33 lasītāji)

33

_ 5*5Dp—- 5*5 
pQ W)
■< â

Ābeli 874 Ābeļu b-ka 263 30 x

A
sa

re
s 

pa
ga

st
s Asare 378 Asares b-ka 97 26 7 x

Ancene

Asares b-kas 
apkalpošanas 

punkts Ancenē 
- 5 lasītāji)

5

D
ig

na
ja

s
pa

ga
st

s

Dignāja 400 Dignājas b-ka 124 31 16 x

E
lk

šņ
u

pa
ga

st
s

Elkšņi 424 Elkšņu b-ka 112 26 x

G
ār

se
ne

s
pa

ga
st

s

Gārsene 624 Gārsenes b-ka 165 26 7 x

K
al

na
 

pa
ga

st
s

Vidsala 511 Kalna b-ka 133 26 x

Dubulti

Kalna b-kas 
apkalpošanas 

punkts 
Dubultos -39 

lasītāji)

39

K
ru

st
pi

l 
s 

pa
ga

st
s

Spunģēni 869 Krustpils b-ka 232 27 5 x



29

K
uk

u 
pa

ga
st

s Kūkas 935 Kuku b-ka 250 27 925 736 x

Zīlāni 900 Zīlānu b-ka 124 14 x

Le
im

aņ
u 

pa
ga

st
s Mežgale 362

Leimaņu b-ka 
(2022 gadā 

bija arī 
apkalpošanas 

punkts

123 34 2 x

Leimaņi

Leimaņu
bibliotēkas

nodaļa
Leimaņos

36

Sa
la

s 
pa

ga
st

s Sala 2787 Salas b-ka 628 23 24 x

Birži 463 Biržu
bibliotēka

112 24 3 x

Sa
uk

as
pa

ga
st

s Sauka 247 Saukas b-ka 58 23 x

Lone 246 Lones b-ka 107 43 11 x

Sē
lp

ils
 

pa
ga

st
s Sēlija 343 Sēlpils 1.b-ka 164 48 14 x

Sēlpils 342 Sēlpils 2.b-ka 106 31 1 x

V
ar

ie
šu

 
pa

ga
st

s

Varieši 1088 Variešu b-ka 292 27 33 x

Antūži

Variešu b-ka 
apkalpošanas 

punkts 
Antūžos

86

Medņi

Variešu b-kas 
apkalpošanas 

punkts - 
Medņos

15

4) 2 Q■ ™ i- M
^  o.

Vīpe 613 Vīpes b-ka 177 29 x

33604 9739 29 4067 3619



Dunavas
pagasts

Atašienes
pagasts Zasas pagasts

Viesīte / 
Viesītes

Aknīste / 
Aknīstes Jēkabpils pilsēta

pagasts pagasts

D
unava

Atašiene

Liepas

Zasa

Viesīte

Aknīste

CTQ
C/><—►-C/>

U x

U x

On
OO

<1<1

2188

1296

10669

Iedzīvotāju skaits kopā

D
unavas b-ka

A
tašienes b-ka

Liepas 
-25 

lasitaji)
apkalpošanas punkts

Zasas b-kas

Zasas b-ka

V
iesītes b-ka

A
knīstes b-ka

iedzīvotāji 1/2)

Jēkabpils pilsētas b- 
ka 

(pilsētā 
2 

bibliotēkas,

iedzīvotāji 1/2)

Galvena 
(pilsēta 

2 
bibliotēkas,

Jēkabpils nov.

B
ibliotēka

bO
OO

OO bO
U x 1̂o

OnbO
OO

-P-1̂-P-
2317

1904

Lietotāju skaits kopā

-P-bO bO
OO

bObO bOkO U) bObO OO

Lietotāji %  no iedzīvotājiem kopā

bO OO U x O n OO -P- -P- Krājums uz vienu iedzīvotāju
'-1— O n OO ' J x kO OO

bOkO bOkO bO
U x

bO bO bObO bO Krājums uz vienu lietotāju
-p̂ <1 kO -p- O n 1— 1

1850

2355

2045

3615

3497

11573

9941

Finansējums krājumam

1199

1606

1300

2624

2512

6921

7111

Finansējums grāmatām

O n
U x

1̂-p-kO
<1-P-
U x

kOkO kO
OO
' J x

3503

2372

Finansējums periodikai

1074

-P-
O n

Finansējums elektroniskajiem 
resursiem

6418

5307

4367

15024

11089

52375

51649

Krājums kopā

4519

3980

3512

13295

9498

40858

41486

t.sk grāmatas un pārējie dok.

1899

1327

OO
U x
U x

1729 U l
kO

11517

9863

t.sk. periodika

<1
U x-P-

U x-P-oo
bO<1

1890

2358

7957

6526

Bērnu literatūra

8617

3175

4425

10694

11105

32618

29214

Izsniegums kopā

1154

1513

2426

8202

5719

26068

24201

t.sk. grāmatu un pārējie dokumenti
izsniegums

7463

1802

1993

2036

5118

6084

4371

t.sk. periodikas iesniegums

'-P- "ON "on "on "on
Grāmatu un pārējo dokumentu 
krājuma apgrozība

U) o o O O o Periodisko izdevumu apgrozība
kO <1 0\ bO U x U x -1̂

Pielikum
s. Tabula 

“K
rājum

s 
un 

citi inform
ācijās 

resursi. K
rājum

ā 
finansējum

s, lielum
s, apgrozība



31

M
ež

ar
es

pa
ga

st
s

Mežare 653 Mežares b-ka 172 26 9,4 35,8 2853 2000 853 6166 4981 1185 581 4422 1919 2500 0,4 0,5
R

ite
s

pa
ga

st
s

Rite 470 Rites b-ka 265 56 14,7 26,1 2601 1900 701 6914 4915 1999 779 2623 2000 570 0,4 0,3

Ru
be

ņu
 

pa
ga

st
s Rubeņi 822 Rubeņu b-ka 144 18 8,4 48,3 2052 1301 751 6949 5774 1174 597 4096 1952 2144 0,3 1,8

Slate
Rubeņu b-kas 

apkalpošanas punkts 
Slatē -33 lasītaj i)

33

VI
JS*. vi <U aÆ &u
'< â

Ābeļi 874 Ābeļu b-ka 263 30 10,4 34,7 2792 2030 762 9124 6387 2737 1243 6554 4955 1599 0,8 0,6

A
sa

re
s 

pa
ga

st
s Asare 378 Asares b-ka 97 26 17,2 67 1993 1404 589 6501 5273 1228 935 3091 918 2173 0,2 1,8

Ancene
Asares b-kas 

apkalpošanas punkts 
Ancenē - 5 lasītaj i)

5

D
ig

na
ja

s
pa

ga
st

s

Dignāja 400 Dignajas b-ka 124 31 13,3 42,8 1967 1327 640 5309 3970 1339 683 3413 1664 2492 0,4 1,9

El
kš

ņu
pa

ga
st

s

Elkšņi 424 Elkšņu b-ka 112 26 9,8 37 1708 1200 508 4143 3316 827 407 3166 1552 1614 0,5 2

G
ār

se
ne

s
pa

ga
st

s

Gārsene 624 Gārsenes b-ka 165 26 11,1 41,9 1918 1253 665 6921 5678 1243 951 7756 2575 5181 0,5 4,2

K
aln

a 
pa

ga
st

s

Vidsala 511 Kalna b-ka 133 26 17,4 66,8 1900 1171 729 8883 6699 2184 1106 8878 2866 6012 0,4 2,7

Dubulti

Kalna b-kas 
apkalpošanas punkts 

Dubultos -39 
lasītāji)

39

K
ru

st
pi

l 
s p

ag
as

ts

Spunģēni 869 Krustpils b-ka 232 27 8,3 31 3110 2039 1071 7203 5315 1888 860 4273 1823 2450 0,3 1,3



32

«&D
a
s
e
*

Kūkas 935 Kuku b-ka 250 27 11,1 41,6 3695 2695 1000 10391 5269 5122 1343 6011 3388 2623 0,6 0,5

Zīlāni 900 Zīlānu b-ka 124 14 4,4 32,2 2047 1419 628 3998 2958 1040 464 1803 822 981 0,3 0,9

Le
im

aņ
u 

pa
ga

st
s

Mežgale 362
Leimaņu b-ka (2022 

gadā bija arī 
apkalpošanas punkts

123 34 24,4 71,9 2401 1350 1037 8847 6807 2040 1499 6890 2631 4254 0,4 2,1

Leimaņi Leimaņu bibliotēkas 
nodaļa Leimaņos

36

Sa
las

 p
ag

as
ts Sala 2787 Salas b-ka 628 23 3,6 16,1 4045 3145 900 10096 8159 1937 1164 7237 5887 1350 0,7 0,7

Birži 463 Biržu bibliotēka 112 24 10,3 42,8 1727 1130 597 4790 3345 1445 1200 3413 1380 2033 0,4 1,4

Sa
uk

as
 p

ag
as

ts Sauka 247 Saukas b-ka 58 23 16,6 70,7 1603 1130 473 4101 3447 654 326 3140 575 2565 0,2 2,5

Lone 246 Lones b-ka 107 43 17,9 41,3 1712 1210 502 4415 3301 1114 582 2628 1270 1358 0,4 1,2

Sē
lp

ils
 p

ag
as

ts Sēlija 343 Sēlpils 1.b-ka 164 48 21,3 44,6 2910 2146 764 7320 5377 1943 761 6523 2612 3911 0,5 2

Sēlpils 342 Sēlpils 2.b-ka 106 31 15,5 50,2 2302 1538 764 5319 4099 1220 781 3488 1240 2248 0,3 1,8

V
ar

ie
šu

 
pa

ga
st

s

Varieši 1088 Variešu b-ka 292 27 11,2 41,8 3615 2624 1078 12206 8122 4084 1461 5178 2479 2699 0,3 0,7

Antūži
Variešu b-ka 

apkalpošanas punkts 
Antūžos

86

Medņi
Variešu b-kas 

apkalpošanas punkts 
- Medņos

15

i/i09OJ l/l
a  «1- M) 
^  oo.

Vīpe 613 Vīpes b-ka 177 29 10 34,7 2568 1600 968 6149 4998 1151 623 5775 4411 1364 0,9 1,2



Mežares
pagasts

Dunavas
pagasts

Atašienes
pagasts

Zasas pagasts Viesīte / 
Viesītes 
pagasts

Aknīste / 
Aknīstes 
pagasts

Jēkabpils pilsēta

PagastsM
ežare

D
unava

Atašiene

Liepas

Zasa

Viesīte

Akm
ste

c\
U x
GO

U x

U x

c\
GO
0 0

< 1
< 1
< 1

2188

1296

10669

Iedzīvotāju skaits kopa

M
ežares b-ka

Dim
avas b- 
ka

Atašienes b- 
ka

Zasas b-kas 
apkalpošanas 

punkts 
Liepās -25 

lasītāji)

Zasas b-ka

Viesītes b-ka

Aknīstes b- 
ka

Jēkabpils 
pilsētas b-ka 

(pilsētā 
2 

bibliotēkas, 
iedzīvotāji 

1/2)

Jēkabpils 
nov. G

alvenā 
(pilsētā 

2 
bibliotēkas, 
iedzīvotāji 

1/2)

B
ibliotēka

<1bo
b o

0 0
0 0 bO

U x < 1O
c\bo
0 0

-P̂
< 1-P-*

2317

1904

Lietotāju skaits kopā

bO -P-* bo bO bo GO bO Lietotāji % no
C h bo 0 0 bo V O <1 bo 0 0 iedzīvotājiem kopā

X X X X X X
Ir pieejama cilvēkiem ar
kustību traucējumiem

Ir bērniem atsevišķas
X X X X X X X X

telpas

Veikts kosmētiskais
X X X X X X X

remonts

X X
Nepieciešams
kosmētiskais remonts

GO bO bo U x <1 <1
Lietotājiem paredzētās

GO o o o -P-* < 1 GO GO vietas bibliotēkā

VO

GOGO

Pielikum
s. Tabula 

“Infrastruktūra'



34

R
ite

s
pa

ga
st

s

Rite 470 Rites b-ka 265 56 x x x 15

Ru
be

ņu
 

pa
ga

st
s

Rubeņi 822 Rubeņu b-ka 144 18 x x x 20

Slate

Rubeņu b- 
kas 

apkalpošanas 
punkts Slatē 
-33 lasītāji)

33 x x

_ 5*53p—- <5*5
.Q W)
■< â

Ābeli 874 Ābeļu b-ka 263 30 x x x 14

A
sa

re
s 

pa
ga

st
s

Asare 378 Asares b-ka 97 26 x x x 10

Ancene

Asares b-kas 
apkalpošanas 

punkts 
A ncenē- 5 

lasītāji)

5

D
ig

na
ja

s
pa

ga
st

s

Dignāja 400 Dignājas b
ka

124 31 x x x 9

E
lk

šņ
u

pa
ga

st
s

Elkšņi 424 Elkšņu b-ka 112 26 x x 15

G
ār

se
ne

s
pa

ga
st

s

Gārsene 624 Gārsenes b
ka

165 26 x x 21

K
al

na
 

pa
ga

st
s

Vidsala 511 Kalna b-ka 133 26 x x x 21

Dubulti

Kalna b-kas 
apkalpošanas 

punkts 
Dubultos -39 

lasītāji)

39 x x x

K
ru

st
pi

ls
pa

ga
st

s

Spunģēni 869 Krustpils b 
ka

232 27 x x x 31

K
ūk

u
pa

ga
st

s

Kūkas 935 Kūku b-ka 250 27 x x x 70



35

Zilam 900 Zilanu b-ka 124 14 x x 13

Le
im

aņ
u 

pa
ga

st
s Mežgale 362

Leimaņu b
ka (2022 

gada bija arī 
apkalpošanas 

punkts

123 34 x x x 18

Leimaņi

Leimaņu
bibliotēkas

nodaļa
Leimaņos

36 x x

Sa
la

s 
pa

ga
st

s Sala 2787 Salas b-ka 628 23 x x x 15

Birži 463 Biržu
bibliotēka

112 24 x x x 10

Sa
uk

as
pa

ga
st

s

Sauka 247 Saukas b-ka 58 23 x x 12

Lone 246 Lones b-ka 107 43 x x 14

Sē
lp

ils
pa

ga
st

s

Sēlija 343 Sēlpils 1.b- 
ka

164 48 x x 15

Sēlpils 342 Sēlpils 2.b- 
ka

106 31 x x 13

V
ar

ie
šu

 
pa

ga
st

s

Varieši 1088 Variešu b-ka 292 27 x x x 20

Antūži

Variešu b-ka 
apkalpošanas 

punkts 
Antūžos

86 x x

Medņi

Variešu b- 
kas 

apkalpošanas 
punkts - 
Medņos

15 x x

ÛJ 5«
o. «i- M
^  o.

Vīpe 613 Vīpes b-ka 177 29 x x 10

33604 9739 29 666



Dunavas
pagasts

Atašienes
pagasts

Zasas pagasts
Viesīte / 
Viesītes 
pagasts

Aknīste / 
Aknīstes 
pagasts

Jēkabpils pilsēta

Pagasts

D
unava

Atašiene

Liepas

Zasa

Viesīte

Aknīste

U l

U l

On
oo <1<1

2188

1296

10669

Iedzīvotāju skaits kopa

D
unavas b-ka

A
tašienes b-ka

Zasas b-kas 
apkalpošanas 

punkts Liepās - 
25 

lasītāji)

Zasas b-ka

V
iesītes b-ka

A
knīstes b-ka

Jēkabpils 
pilsētas b-ka 

(pilsētā 
2 

bibliotēkas, 
iedzīvotāji 

1/2)

Jēkabpils nov. 
Galvenā 

(pilsētā 
2 

bibliotēkas, 
iedzīvotāji 

1/2)

B
ibliotēka

bO
oo OO bO

U l 1̂o
Onbo
OO

-1-1̂-1-

2317

1904 Lietotāju skaits kopa

-1- bO bO bo bo Lietotāji %  no
bO oo bo kO <1 bo OO iedzīvotājiem kopā

U x U) bO U x -1̂ 0\ 0\ Datori darbiniekiem

On U x U l 1̂ U x bo Datori lietotājiem

-1̂ bo U) t.sk. portatīvie datori

t.sk. planšetdatori

Multifunkcionūlūs
iekārtas

- bo Printeri

- Skeneri

- - U) Kopētāji

- Interaktīvie ekrāni

- - Spēļu konsoles

Virtuālās realitātes
brilles

DVD Karaoke iekārta

- Aktīvā akustiskā sistēma

- - - - to Videoprojektori

- - - U) - Laminatori

Iekārta vājredzīgajiem
(telelupa)

Apmeklētāju skaitītājs

Rindu regulēšanas
sistēma

10. Pielikum
s. Tabula 

“T
ehniskais 

nodrošinājum
s



37

M
ež

ar
es

pa
ga

st
s

Mežāre 653 Mežāres b-ka 172 26 2 5 1 1 2 1 1 1 1
R

ite
s

pa
ga

st
s

Rite 470 Rites b-ka 265 56 1 5 1 1

Ru
be

ņu
 

pa
ga

st
s Rubeņi 822 Rubeņu b-ka 144 18 3 4 1 2 1

Slate

Rubeņu b-kas 
apkalpošanas 

punkts Slatē -33 
lasītāji)

33

Ẑ>. cn 
_Q DU 
'< §.

Ābeļi 874 Ābeļu b-ka 263 30 1 3 1 1

A
sa

re
s 

pa
ga

st
s Asare 378 Asares b-ka 97 26 2 4 1 1 1

Ancene

Asares b-kas 
apkalpošanas 

punkts Ancenē 
- 5 lasītāji)

5

D
ig

nā
ja

s
pa

ga
st

s

Dignāja 400 Dignājas b-ka 124 31 1 3 2 1

El
kš

ņu
pa

ga
st

s

Elkšņi 424 Elkšņu b-ka 112 26 1 4 1

G
ār

se
ne

s
pa

ga
st

s

Gārsene 624 Gārsenes b-ka 165 26 1 2 1 1 1 1

K
al

na
pa

ga
st

s

Vidsala 511 Kalna b-ka 133 26 4 5 2 2 2



38

Dubulti

Kalna b-kas 
apkalpošanas 

punkts 
Dubultos -39 

lasītāji)

39

</3
ou  {/3 ^  CSS ox
S s  
«  a

Spunģēni 869 Krustpils b-ka 232 27 2 7 1 1 1 1

(/3
(/3«&D<Sa
s-*e

*

Kūkas 935 Kūku b-ka 250 27 3 14 1 2 1 1 1 1 1 1 1

Zīlāni 900 Zīlānu b-ka 124 14 1 5 2 2 1 1

Le
im

aņ
u 

pa
ga

st
s Mežgale 362

Leimaņu b-ka 
(2022 gadā bija 

arī
apkalpošanas

punkts

123 34 2 3 1 3 1

Leimaņi

Leimaņu
bibliotēkas

nodaļa
Leimaņos

36

Sa
las

 p
ag

as
ts

Sala 2787 Salas b-ka 628 23 3 5 1 2 1

Birži 463 Biržu bibliotēka 112 24 2 4 1 1 1

Sa
uk

as
 p

ag
as

ts Sauka 247 Saukas b-ka 58 23 1 4 1 1 1

Lone 246 Lones b-ka 107 43 1 4 1

Sē
lp

ils
pa

ga
st

s

Sēlija 343 Sēlpils 1.b-ka 164 48 2 3 1 2 1



39

Sēlpils 342 Sēlpils 2.b-ka 106 31 1 3 1

V
ar

ie
šu

 
pa

ga
st

s

Varieši 1088 Variešu b-ka 292 27 4 10 2 2 3 1 1

Antūži
Variešu b-ka 
apkalpošanas 

punkts Antūžos
86

Medņi

Variešu b-kas 
apkalpošanas 

punkts - 
Medņos

15

05OJ l/l
a  «l- (5JJ

o.

Vīpe 613 Vīpes b-ka 177 29 1 7 1 1 1 1

33604 9739 29 90 161 36 2 43 21 11 7 4 5 2 1 2 7 18 1 1 1



40

11. Pielikums. Tabula “Publicitate. Publicitates darbs bibliotēkas”

Pagasts
Ie

dz
īv

ot
āj

u 
sk

ai
ts 

ko
pa

B ibliotēka

Li
et

ot
āj

u 
sk

ai
ts 

ko
pā

Li
et

ot
āj

i 
%

 n
o 

ie
dz

īv
ot

āj
ie

m
 

ko
pā

M
āj

as
 l

ap
a

5̂
£

■S
H

<u

D
ra

ug
ie

m
.lv

In
ta

gr
am <5

aas Pu
bl

ik
āc

ija
s 

pr
es

ē 
20

22

Jē
ka

bp
ils

 p
ils

ēt
a

10669

Jēkabpils nov. 
Galvenā (pilsētā 

2 bibliotēkas, 
iedzīvotāji 1/2)

1904 18 x 188 12 14 27

Jēkabpils 
pilsētas b-ka 

(pilsētā 2 
bibliotēkas, 

iedzīvotāji 1/2)

2317 22 x 228 2 4

« 2  2̂ 
ts ts 1  
'3 '3 6X35 ,3 es 
<  <  a

Akniste 1296 Aknīstes b-ka 474 37 43 2

V
ie

sīt
e 

/ 
V

ie
sī

te
s 

pa
ga

st
s

Viesīte 2188 Viesītes b-ka 628 29 66

Za
sa

s 
pa

ga
st

s

Zasa 777 Zasas b-ka 170 22

Liepas

Zasas b-kas 
apkalpošanas 

punkts Liepās - 
25 lasītāji)

25

A
ta

ši
en

es
pa

ga
st

s

Atašiene 638 Atašienes b-ka 181 28 15

D
un

av
as

pa
ga

st
s

Dunava 515 Dunavas b-ka 218 42

1«>N 6J3
Mežāre 653 Mežāres b-ka 172 26 18



41

R
ite

s
pa

ga
st

s

Rite 470 Rites b-ka 265 56 72
Ru

be
ņu

 
pa

ga
st

s Rubeņi 822 Rubeņu b-ka 144 18 31

Slate

Rubeņu b-kas 
apkalpošanas 

punkts Slatē -33 
lasītāji)

33

_ 5*55 ^p—- <5*54> C3 pQ bJj
■< â

Ābeli 874 Ābeļu b-ka 263 30 32

A
sa

re
s 

pa
ga

st
s Asare 378 Asares b-ka 97 26 1

Ancene

Asares b-kas 
apkalpošanas 

punkts Ancenē - 
5 lasītāji)

5

D
ig

na
ja

s
pa

ga
st

s

Dignāja 400 Dignājas b-ka 124 31

E
lk

šņ
u

pa
ga

st
s

Elkšņi 424 Elkšņu b-ka 112 26 23

G
ār

se
ne

s
pa

ga
st

s

Gārsene 624 Gārsenes b-ka 165 26 81 81

K
al

na
 

pa
ga

st
s

Vidsala 511 Kalna b-ka 133 26 10

Dubulti

Kalna b-kas 
apkalpošanas 

punkts Dubultos 
-39 lasītāji)

39

K
ru

st
pi

ls
pa

ga
st

s

Spunģēni 869 Krustpils b-ka 232 27 13



42

K
uk

u 
pa

ga
st

s Kūkas 935 Kuku b-ka 250 27 20 9

Zīlāni 900 Zīlānu b-ka 124 14 5

Le
im

aņ
u 

pa
ga

st
s Mežgale 362

Leimaņu b-ka 
(2022 gadā bija 

arī apkalpošanas 
punkts

123 34 32

Leimaņi

Leimaņu
bibliotēkas

nodaļa
Leimaņos

36

Sa
la

s 
pa

ga
st

s Sala 2787 Salas b-ka 628 23 160

Birži 463 Biržu bibliotēka 112 24

Sa
uk

as
 p

ag
as

ts Sauka 247 Saukas b-ka 58 23 145

Lone 246 Lones b-ka 107 43

Sē
lp

ils
 

pa
ga

st
s Sēlija 343 Sēlpils 1.b-ka 164 48 11 20 1

Sēlpils 342 Sēlpils 2.b-ka 106 31 6

V
ar

ie
šu

 
pa

ga
st

s

Varieši 1088 Variešu b-ka 292 27 60 60

Antūži
Variešu b-ka 
apkalpošanas 

punkts Antužos
86

Medņi

Variešu b-kas 
apkalpošanas 

punkts -  
Medņos

15

&  M
^  5. —

Vīpe 613 Vīpes b-ka 177 29 21

33604 9739 29 2 1281 153 43 29 7



Jēkabpils novada Galvenas bibliotēkas

ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJA
3

2024. -  2027.gadam  

I.daļa. Situācijas analīze

JĒKABPILS NOVADA 
GALVENĀ 

BIBLIOTĒKA

2024

2



SATURA RĀDĪTĀJS

IE V A D S....................................................................................................................................................................................4

1. B IBLIO TĒK U  D ARBĪBAS R A K ST U R O JU M S...................................................................................................5

1.1. Darbības p ilnvarojum s............................................................................................................................................ 5

1.2. V adības modelis un organizatoriskā struktūra................................................................................................. 6

2. ESOŠĀS SITUĀCIJAS A N A LĪZE............................................................................................................................. 9

2.1. D arbību raksturojošo rādītāju an a līze .................................................................................................................9
2.1.1. Bibliotekārais aptvērums..................................................................................................................................9

2.1.2. Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība................................................................................................... 11

2.2. Personāls. Izglītība..................................................................................................................................................16

2.3. Finansiālais nodrošinājum s.................................................................................................................................. 19

2.4. Krājum s un citi inform ācijas resursi.................................................................................................................21

2.5. N ovadpētn iecība.....................................................................................................................................................25

2.6. In frastruk tū ra ...........................................................................................................................................................27

2.7. Tehniskais n o drošinājum s...................................................................................................................................29

2.8. M etodiskais d a rb s .................................................................................................................................................. 31

2.8. P ub lic itā te .................................................................................................................................................................33

3. B ibliotēku stipro un vājo pušu analīzes kopsavilkum s........................................................................................35

3



IEVADS

Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas (tālāk tekstā B ibliotēka) 

attīstības stratēģija 2024.-2027.gadam  ir vidēja term iņa plānošanas dokum ents, kura m ērķis ir noteikt 

B ibliotēkas un tās struktūrvienību darbības un attīstības prioritātes nākam o četru gadu darbības 

periodam.

D okum entā analizēta esošā situācija, B ibliotēkas darbības pilnvarojum s un organizatoriskais 

m odelis, definēta bibliotēku misija, v īzija un darbības m ērķi, noteikti uzdevum i to sasniegšanai. 

A ttīstības stratēģija ir nozīm īgs plānošanas dokum ents, kas paredz vienotu novada bibliotēku 

attīstību, darbību un veicamos uzdevum us m ērķu sasniegšanai. D okum ents sastāv no divām  daļām  -  

bibliotēku darbības raksturojum a, tas ir esošās situācijas analīzes un Rīcības program mas.

A ttīstības stratēģijas izstrāde īpašu nozīm i iegūst tāpēc, ka adm inistratīvi teritoriālās reform as 

ietvaros ir m ainījies novada bibliotēku darbības m odelis -  ar 2022.gada 1.janvāri novada publiskās 

bibliotēkas tika pievienotas Jēkabpils novada Galvenajai bibliotēkai un kļuva par tās 

struktūrvienībām  (Jēkabpils novada domes lēmums 23.09.2021. nr. 258 “Par Jēkabpils novada 

Galvenās bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu”). Lēm um s skar visas Jēkabpils novada publiskās 

bibliotēkas, kura m ērķis ir veidot novada bibliotēku kopīgu attīstības m odeli, koordinēt un sabalansēt 

esošo un plānoto resursu racionālu izmantošanu.

Lai novada bibliotēku darbība un attīstība būtu saskaņā ar kopējo Jēkabpils novada attīstības 

redzējum u, stratēģija veidota balstoties uz “Jēkabpils novada ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2021

2035” un ’’Jēkabpils novada A ttīstības program m a 2021-2027 .gadam ” izvirzītajiem  m ērķiem , kā arī 

saskaņa ar “B ibliotēku nozares stratēģiju 2023-2027” . D okum ents kalpo kā  pam ata bāze dažādu 

projektu pieteikum u izstrādei un plānotai darba organizēšanai.

“Jēkabpils Galvenās bibliotēkas 2016.-2020.gada attīstības stratēģijā” iezīm ētie uzdevum i ir izpildīti 

daļēji, jo  finansiālu apsvērum u dēļ nav izdevies:

4



1. BIBLIOTĒKU DARBĪBAS RAKSTUROJUMS

1.1 . D a rb īb a s  p i ln v a ro ju m s

B ibliotēka ir Jēkabpils novada pašvaldības kultūras, izglītības un inform ācijas iestāde, kas dibināta 

1924.gada 16.jūlijā kā K rustpils pilsētas valdes bibliotēka. T ā savā darbībā ievēro Latvijas Republikas 

Satversmi, Latvijas B ibliotēku likumu, likum u “Par pašvaldībām ” un citus Latvijas Republikā spēkā 

esošos norm atīvos aktus, novada pašvaldības nolikum u, pašvaldības dom es lēm um us, pašvaldības 

vadības izdotos rīkojum us un norādījum us, pašvaldības dom es apstiprinātu B ibliotēkas nolikum u.

B ibliotēka darbojas saskaņā ar B ibliotēkas nolikum u, apstiprinātu ar Jēkabpils novada domes lēm um u 

(protokols N r.9, 94.§) no 23.09.2021. Tās pārvaldībā ir 27 struktūrvienības -  novada publiskās 

bibliotēkas, kas ar 2022.gada 1.janvāri pievienotas Galvenajai bibliotēkai, pam atojoties uz Jēkabpils 

novada domes lēmumu 23.09.2021. nr.258 “Par Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas nolikuma 

apstiprināšanu ”:

1. Jēkabpils novada Asares bibliotēka, Vecm uiža, Asare, Jēkabpils novads, LV-5210;

2. Jēkabpils novada Atašienes bibliotēka, L iepu iela 14a, Atašiene, Jēkabpils novads, LV -5211.

3. Jēkabpils novada Ā beļu bibliotēka, Pagastm āja, Ābeļi, Jēkabpils novads, LV-5212;

4. Jēkabpils novada B iržu bibliotēka, B iržu iela 11, Birži, Jēkabpils novads, LV-5230;

5. Jēkabpils novada D ignājas bibliotēka, Kamenes, D ignāja, Jēkabpils novads, LV-5215;

6. Jēkabpils novada Dunavas bibliotēka, Dunavas skola, Dunava, Jēkabpils novads, LV-5216;

7. Jēkabpils novada E lkšņu bibliotēka, Pagastm āja, Elkšņi, Jēkabpils novads, LV-5217;

8. Jēkabpils novada Gārsenes bibliotēka, Labieši, Gārsene, Jēkabpils novads, LV-5218;

9. Jēkabpils novada Kalna bibliotēka, Atvari, V idsala, Jēkabpils novads, LV-5220;

10. Jēkabpils novada Krustpils bibliotēka, Kalm ītes, Spunģēni, Jēkabpils novads, LV-5206;

11. Jēkabpils novada K ūku bibliotēka, Kūkas 36, Kūkas, Jēkabpils novads, LV-5222;

12. Jēkabpils novada L eim aņu bibliotēka, M ežvijas, M ežgale, Jēkabpils novads, LV-5223;

13. Jēkabpils novada Lones bibliotēka, Pagastm āja, Lone, Jēkabpils novads, LV-5224;

14. Jēkabpils novada M ežāres bibliotēka, D ruvasnieki 16a, M ežāre, Jēkabpils novads, LV-5226;

15. Jēkabpils novada Rites bibliotēka, Pagastm āja, Cīruļi, Rite, Jēkabpils novads, LV-5228;

16. Jēkabpils novada Rubeņu bibliotēka, Svīres, Rubeņi, Jēkabpils novads, LV-5229;

17. Jēkabpils novada Salas bibliotēka, Susējas iela 9, Sala, Jēkabpils novads, LV-5230;

18. Jēkabpils novada Saukas bibliotēka, Sauka 3-7, Sauka, Jēkabpils novads, LV-5224;

19. Jēkabpils novada Sēlpils 1.bibliotēka, Rūtas, Sēlija, Jēkabpils novads, LV-5232;

20. Jēkabpils novada Sēlpils 2.bibliotēka, Bērziņi, Sēlpils, Jēkabpils novads, LV-5232;

21. Jēkabpils novada V aldem āra A ncīša Aknīstes bibliotēka, adrese: Skolas iela 16A, Aknīste, 

Jēkabpils novads, LV-5208;

5



22. Jēkabpils novada V ariešu bibliotēka, V ariešu centrs, Varieši, Jēkabpils novads, LV-5236;

23. Jēkabpils novada V iesītes bibliotēka, Sm ilšu 2, Viesīte, Jēkabpils novads, LV-5237;

24. Jēkabpils novada V īpes pagasta bibliotēka, Vālodzīte, V īpe, Jēkabpils novads, LV-5238;

25. Jēkabpils novada Zasas bibliotēka, Z aļā iela 8, Zasa, Jēkabpils novads, LV-5239;

26. Jēkabpils novada Z īlānu bibliotēka, Laukezera ie la  4, Z īlāni, Jēkabpils novads, LV-5222;

27. Jēkabpils pilsētas bibliotēka, A ndreja Porm aļa iela 11, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201.

B ibliotēka veic reģiona galvenās bibliotēkas funkcijas visām  novada publiskajām  un izglītības 

iestāžu bibliotēkām , kā to paredz B ibliotēku likum s un L R  kultūras m inistrijas akreditācijas 

kom isijas un Bibliotēku padom es atzinums, kas apstiprināts 2021.gada 19.oktobrī.

Saskaņa ar B ibliotēkas nolikum u R eģ io n a  galvenās b ib lio tēk as fu n k c ija s  ir:

>  sniegt profesionālu m etodisko un konsultatīvo atbalstu;

>  koordinēt novadpētniecības, bibliogrāfisko uzziņu un inform ācijas darbu;

>  veikt dāvinājum u un par valsts budžeta līdzekļiem  iegādāto iespieddarbu un citu 

inform ācijas nesēju sadali un apstrādi;

>  veidot p u b lisk o  un  sk o lu  bibliotēku elektronisko kopkatalogu, novadpētniecības datu 

bāzi, kā arī nodrošināt šīs inform ācijas pieejam ību un izm antošanu bibliotēkās;

>  organizēt literatūru, lasīšanu un zināšanu popularizējošus pasākum us iedzīvotājiem ;

>  organizēt tālākizglītības un apm ācības pasākum us darbiniekiem;

>  rūpēties par inform ācijas un kom unikāciju tehnoloģiju  ieviešanu un attīstību, koordinēt 

bibliotēku autom atizēta inform ācijas tīk la darbību;

>  vākt, apkopot un analizēt darbu statistiskos pārskatus, kā  arī saskaņā ar likum u „Par valsts 
statistiku” sniegt Latvijas Nacionālajai bibliotēkai (turpm āk -  LNB) un Kultūras 
m inistrijai ikgadējo statistisko pārskatu par bibliotēku darbību;

>  koordinēt novada bibliotēku darbu, veicot klientu apkalpošanas punktu funkcijas;

>  sadarbojoties ar citām  bibliotēkām , iekļauties Starpbibliotēku abonem enta sistēmā.

B ibliotēkai ir tiesības patstāvīgi noteikt savas darbības konkrētās formas, saturu un virzienus saskaņā 

ar Latvijas B ibliotēku likum ā un bibliotēkas nolikum ā norādītajiem  uzdevumiem.

1.2 . V a d īb a s  m o d e lis  u n  o r g a n iz a to r i s k ā  s t r u k t ū r a

Jēkabpils novada bibliotēkām  ir centralizēts vadības m odelis, ko nodrošina Jēkabpils novada G alvenā 

bibliotēka, kas ir Jēkabpils novada pašvaldības struktūrvienība.

B ibliotēkas darbu vada bibliotēkas direktors, kuru apstiprina am atā un atbrīvo no am ata novada dome. 

B ibliotēku struktūru un am atu sarakstu apstiprina Bibliotēkas direktors, ievēroj otB ibliotēkas nolikum u, 

novada pašvaldības reglam entējošos dokum entus, Latvijas B ibliotēku likum u un citu norm atīvo aktu

6



prasības.

N ovada publiskas bibliotēkas -  struktūrvienības vada un to darbību nodrošina bibliotēku vadītaji, 

kurus pieņem  darbā un atbrīvo no  darba Bibliotēkas direktors uz Bibliotēkas nolikum a pamata.

B ibliotēku apkalpo novada pašvaldības centralizētā grāmatvedība. Struktūrvienībām  ir kopīgs budžets 

ar katrai bibliotēkai nodalītu finansējum u tās darbības nodrošināšanai un attīstībai. B ibliotēku budžeti 

ir sadalīti 5 tām ēs -  Jēkabpils novada G alvenās bibliotēkas, Jēkabpils pilsētas bibliotēkas, V aldem āra 

A ncīša A knīstes bibliotēkas, V iesītes bibliotēkas un Lauku teritoriju  bibliotēku tāmēs.

B ibliotēka patstāvīgi veic lietvedību, izstrādā lietu nom enklatūra, nodrošina tās ievērošanu 

struktūrvienībās, veido arhīvu.

B ibliotēkas ar tās struktūrvienībām  darbība vienm ērīgi aptver visu Jēkabpils novada teritoriju, 

nodrošinot inform ācijas un zināšanu bibliotēkas pakalpojumu pieejam ību visā pašvaldības teritorijā 

visiem  tās iedzīvotājiem  neatkarīgi no  vecuma, dzim um a, reliģijas, tautības, valodas vai sociālā 

stāvokļa kā  to  paredz starptautiskie dokumenti: UN ESCO Publisko bibliotēku m anifests un IFLA 

Interneta m anifests.

B ibliotēka savā darbībā izm anto pašvaldības dokum entu aprites datubāzes. P iekļuve tām  ir arī 

struktūrvienību -  bibliotēku vadītājiem.

D okum entu apritei tiek izm antota DVS Nam ejs -  dokum entu un darbplūsm u vadības sistēma, kas 

nodrošina korespondences, līgum u, rīkojum u, sanāksm ju, iepirkum u, projektu un citu dokum entu 

autom atizētu pārvaldību un apriti.

Savukārt sistēm ā VISVA RIS ZZDA TS, tiek veikta darba laika uzskaites un iesniegšana algu 

grāmatvežiem . A r personāla uzskaites lietojum program m u KADRI, tiek nodrošināta elektroniskā 

personāla vadība (piem ēram , darba tiesisko attiecību uzskaite, personāla amatu un likm ju, atalgojum a, 

aizvietošanu, vienreizējo pabalstu un ilgstošu piem aksu uzskaite, darbinieku atvaļinājum u, darba 

nespējas lapu uzskaite, u.c.)

Visas novada publiskās bibliotēkas tiek akreditētas reizi piecos gados. Saskaņā ar L R  Kultūras 

m inistrijas akreditācijas kom isijas un B ibliotēku padom es atzinumu.

7



s



2. ESOŠĀS SITUĀCIJAS ANALĪZE

2.1. Darbību raksturojošo rādītāju analīze

2.1.1. Bibliotekārais aptvērums

Jēkabpils novadu veido trīs pilsētas: Aknīste, Jēkabpils un V iesīte un 22 pagasti: Aknīstes, Asares, 
Gārsenes pagasti, Ābeļu, Dignājas, Dunavas, Kalna, Leim aņu, Rubenes un Zasas pagasti, Atašienes, 
Krustpils, Kūku, M ežāres, V ariešu un Vīpes pagasti, Salas un Sēlijas pagasti un Elkšņu, Rites, Saukas 
un V iesītes pagasti. Jēkabpils ir valsts pilsēta, kura nodrošina atbilstošu pakalpojum u klāstu.

Jēkabpils novadā ir 33571 iedzīvotāji, tai skaitā 7542 līdz 18.gadu vecum am  un 22062 -  no 18 gadu 
vecuma.

Jēkabpils novadā darbojas 28 publiskās bibliotēkas un 14 skolu bibliotēkas. Bibliotēkas aptver visu 
novada teritoriju. B ibliotēkas izvietotas pagastu centros, atsevišķos gadījum os, lietotāju apkalpošana ir 
organizēta apkalpošanas punktos: Asares bibliotēkas apkalpošanas v ieta Ancenē, K alna bibliotēkas 
nodaļa Dubultos, Leim aņu bibliotēkas (M ežgalē) nodaļa Leim aņos, Rubeņu bibliotēkas nodaļa Slatē, 
V ariešu bibliotēkas nodaļa Antūžos un nodaļa M edņos, Zasas bibliotēkas nodaļa Liepās.

Jēkabpils novada bibliotēkās ir 9739 lietotāji, 3486 bērni un jaunieši līdz 18 gadiem , 6253 lietotāji no 
18 gadiem. (Statistisko rādītāju apkopojums 1 pielikumā -  Tabula “Bibliotekārais aptvērums ”).

Bibliotēkas aptver 29 % no iedzīvotājiem , tai skaitā bērnus un jauniešus līdz 18 gadiem  46 % un 24%  
iedzīvotājus no 18 gadiem. B ibliotekārais aptvērum s dažādās bibliotēkās svārstās no 98 % (Aknīstes 
bibliotēka) līdz 1 % (Rubeņu bibliotēka) bērniem  un jauniešiem  līdz 18 gadiem  un no 49%  (Rites 
bibliotēka) līdz 11 % (Zīlānu bibliotēka) iedzīvotājiem  no 18 gadiem.

Iedzīvotāju skaits pēdējos gados ir sam azinājies, līdz ar to  sam azinājies arī bibliotēkas lietotāju skaits. 
Pēdējo piecu gadu laikā ir slēgtas bibliotēkas un apkalpošanas punkti: ar 2019. gada 1.februāri bijušajā 
Jēkabpils novadā reorganizēja 3 bibliotēkas -  M ežzem es bibliotēka tika pievienota K alna bibliotēkai 
izveidojot struktūrvienību, Slates b ibliotēka tika pievienota R ubeņu bibliotēkai izveidojot 
stuktūrvienību, Tadenavas bibliotēka tika pievienota D unavas bibliotēkai izveidojot strukrūvienību.

Pēc reģionālās reform as, izveidojot iestādi Jēkabpils novada Galvenā bibliotēka, visas bibliotēkas ir 
Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas struktūrvienības, bet K alna bibliotēkai ir nodaļa Dubultos, 
Leim aņu bibliotēkai (M ežgalē) ir nodaļa Leim aņos, Rubeņu bibliotēkai ir nodaļa Slatē, V ariešu 
bibliotēkai ir nodaļa Antūžos un nodaļa M edņos, Zasas bibliotēkis nodaļa Liepās. A r 2023. gada 1 .jūliju 
tika slēgta B iržu bibliotēkas apkalpošanas vieta Ošānos un Dunavas bibliotēkas nodaļa Tadenavā.

N ovada attīstības plānošanas dokum entos tiek paredzēts iedzīvotāju skaita sam azinājum s novadā līdz 
2030. gadam  vēl par 10 %, jeb  3360 iedzīvotājiem .

Bibliotēku darba laiks ir noteikts atbilstoši iedzīvotāju interesēm  (Statistisko rādītāju apkopojums 2. 
pielikumā -  Tabula “Administratīvā teritorija un bibliotekārais aptvērums ”), novada bibliotēkās ņem ot 
vērā iespējām  bibliotēkā nokļūt ar sabiedrisko transportu. Pārsvarā bibliotēkas strādā piecas dienas 
nedēļā. 4 bibliotēkas -  Jēkabpils novada Galvenā bibliotēka, Jēkabpils pilsētas bibliotēka, V iesītes 
bibliotēka apkalpo lasītājus arī sestdienās (izņem ot vasaras m ēnešus). Kūku bibliotēka ir slēgta 
ceturtdien, bet apkalpo lasītājus sestdienās. Saukas bibliotēka apkalpo lasītājus četras dienas nedēļā -  
slēgta pirm dienās. V ism az vienu dienu nedēļā lietotājiem  ir iespējam s saņem t bibliotēku pakalpojum us 
pēc pulksten 17:00.

9



S tip ra s  puses V ā jās  puses

Darbojas novada bibliotēku tīkls.

N osegta v isa adm inistratīvā teritorija.

A ttīstīta bibliotēku infrastruktūra.

V isas bibliotēkas iekļautas Valsts vienotajā 
bibliotēku inform ācijas sistēmā.

B ibliotēku darba laiks pielāgots iedzīvotāju 
vajadzībām.

Apgrūtināta bibliotēku pieejam ība iedzīvotāju 
un bibliotēku attāluma, sabiedriskā transporta 
kursēšanas m aršrutu grafiku dēļ.

Likvidēti bibliotēku apkalpošanas punkti.

Saīsināti darba laiki bibliotēkās un to nodaļās.

N av veikta m ērķtiecīga iedzīvotāju 
inform ēšana par bibliotekāro pakalpojum u 
attīstību un pieejamību.

Iespējas D ra u d i

O ptim izēt bibliotēku skaitu atbilstoši 
iedzīvotāju skaitam.

O rganizēt bibliotekāro pakalpojum u sniegšanu 
iedzīvotājiem  citās pagasta apdzīvotajās 
vietās.

A ttīstīt individuālu bibliotekāro apkalpošanu 
iedzīvotāju dzīves vietā.

A tbilstoši Jēkabpils novada attīstības 
plānošanas dokum entiem  īpašu vērību pievērst 
dokum entos iestrādātajiem  attīstības vietu 
bibliotēku un to pakalpojum u attīstībai.

V eikt iedzīvotāju m ērķtiecīgu inform ēšanu par 
bibliotēkas pakalpojum iem  un to pieejamību.

Iedzīvotāju skaita sam azināšanās.

B ibliotēku likvidācija un apkalpošanas laika 
samazināšana.

Sabiedriskā transporta m aršrutu samazināšana.

U zdevum i

>  Attīstīt bibliotēkas kā sadarbības platformu dažādām kultūras, izglītojošām, izzinošām un 
radošajām norisēm.

>  Iesaistīties un iesaistīt iedzīvotājus vietējās kultūrvides veidošanā, līdzdarbojoties svarīgu 
notikumu, pasākumu sagatavošanā.

10



2.1.2. Pakalpojumu piedāvājums un pieej amība

Bibliotēkas piedāvā kultūras, inform ācijas, m ācību un brīvā laika pavadīšanas iespējas ikvienam.

Bibliotēkas ir brīvi pieejam as publiskas telpas. To bezm aksas pakalpojum i atbalsta vārda brīvību, 
sekm ē aktīvu pilsonisko līdzdalību un vietējās kopienas un globālās kopības izjūtu. Bibliotēkas 
regulāri paplašina un dažādo savu pakalpojum u klāstu atbilstoši lietotāju vajadzībām. Vairāki 
pakalpojum i ir pieejam i tiešsaistē 24 stundas diennaktī, tādējādi nodrošinot bibliotēku pieejam ību 
un pakalpojum u atbilstību dažādu sabiedrības segm entu vajadzībām . Piem ēram , Jēkabpils novada 
un N eretas publisko un skolu bibliotēku kopkatalogs, datu bāzes “L etonika” un “E B SC O ” ar 
bibliotēkā izsniegtiem  autorizācijas datiem, 3td e-grām atu bibliotēka ar bibliotēkā izsniegtiem  
autorizācijas datiem, izm antot bezvadu internetu ārpus bibliotēkas telpām , iespēja saņem t un nodot 
grām atas bibliom ātā pie Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas R īgas ielā 212.

Visas novada bibliotēkas sniedz bezm aksas pam atpakalpojum us: grām atu un citu iespiedarbu 
izsniegšanu abonem entā un lasītavās, iespēju saņem t interesējošo grām atu no citas bibliotēkas, 
izm antojot, starpbibliotēku abonementu, izm antot internetu un datorus, apm eklēt bibliotēku veidotās 
izstādes un rīkotos pasākum us, sniedz konsultācijas valsts un pašvaldības, kredītiestāžu e- 
pakalpojum u izm antošānā, īsteno bezm aksas apm ācības, rīko pasākum us u.c..

Visas Jēkabpils novada pilnas slodzes publiskās bibliotēkas apkalpo iedzīvotājus 35 stundas nedēļā, 
kā to paredz likum došana (M K noteikum i N r.355 “V ietējas nozīm es bibliotēku tīk la darbības 
noteikum i”). JNGB, JPB un V iesītes bibliotēkās izm aiņas vasaras m ēnešos -  sestdienās tās slēgtas. 
Pagastu bibliotēkās, kur strādā 1 darbinieks, arī darbinieku atvaļinājum a laikā uz 1 m ēnesi tiek 
slēgtas.

Dažās bibliotēkās, dažādu iem eslu dēļ, darbiniekiem  nav pilna slodze: Sēlpils 2.bibliotēka, K ūku 
bibliotēka, Saukas bibliotēka. Ir vairākas bibliotēkas, kuras reorganizācijas procesā ir kļuvušas citu 
bibliotēku nodaļas. Šajās bibliotēkās ir viens darbinieks abās apkalpes vietās -  bibliotēkas nav 
atvērtas katru dienu: K alna bibliotēkai ar nodaļa Dubultos, Leim aņu bibliotēkai (M ežgalē) ar nodaļa 
Leim aņos, Rubeņu bibliotēkai ar nodaļa Slatē, V ariešu bibliotēkai (2 darbinieki, 3 apkalpes zonas) 
ar nodaļām  Antūžos un M edņos, Zasas bibliotēka ar nodaļa Liepās.

N ovada bibliotēkās tiek organizētas daudzveidīgas kultūras norises, kas veido izpratni par pasaules 
un vietējā kultūras m antojum a un latviešu valodas nozīm i un vērtību, popularizē novadpētniecību, 
attīsta inform ācijpratību, m edijpratību, lasītprasm i un lasītprieku bērnu un jauniešu  vidū, veicina 
pieaugušo lasīšanas paradum us, m udina uz radošām  izpausm ēm  un popularizē valsts un pašvaldības 
e-pakalpojum us, kā  arī sniedz atbalstu iedzīvotājiem  digitālo prasm ju attīstībā.

M ainoties sabiedrības paradum iem  un inform ācijas vajadzībām , ir paplašinājušās publisko 
bibliotēku funkcijas. B ibliotēkas ir spējušas ieviest inovācijas, vienlaicīgi saglabājot un attīstot 
tradīcijas. Regulāri tiek īstenotas oriģinālliteratūru un pasaules literatūru popularizējošas norises -  
vērienīgas Dzejas dienas, tikšanās ar rakstniekiem , aktīvi tiek  organizēti kultūras un izglītojoši 
pasākumi Jēkabpils novada lokālo kultūrvietu svētkos, bibliotēkās tiek izvietotas literatūras un 
profesionālās m ākslas izstādes, organizētas radošos procesus veicinošas darbnīcas. A ttīstot jaunas 
sadarbības form as starp organizācijām , daļa bibliotēku pasākum u tiek plānoti sadarbībā ar citām  
novada organizācijām  -  skolām , m uzejiem , kultūras iestādēm.

Jēkabpils novada G alvenajā bibliotēkā ir viens no Eiropas Savienības Inform ācijas punktiem  (ESIP) 
Latvijā. ESIP piedāvājum ā ietilpst:

>  grāmatas, bukleti un faktu lapas par Eiropas Savienību (ES);
>  attālinātu un klātienes uzziņu sniegšana par ES;
>  informācij a par ES izglītības program m ām ;

11



>  konsultācijas par inform ācijas avotiem  ES jautājum os;
>  interneta resursi par ES.

JNGB m ājaslapas sadaļā “Eiropas Savienības inform ācija” tiek publicētas uzziņas par ES 
iniciatīvām , kurās aicināti iesaistīties iedzīvotāji.

Iespēju robežās izm antojot telpas un resursus, visas bibliotēkas m ērķtiecīgi attīsta iestādi par 
ģim enei draudzīgu, nodrošinot pakalpojum us visām  vecum a paaudzēm , ar iespēju savstarpēji 
m ijiedarbojoties.

B ibliotēka ieviesusi arī jaunus pakalpojum us saviem  lietotājiem:
>  attālināta reģistrēšanās bibliotēkā, nodrošinot iespēju izm antot Jēkabpils novada un N eretas 

publisko un skolu bibliotēku kopkatalogu, datu bāzes “Letonika” un “EB SC O ”, 3td e- 
grām atu bibliotēkas un bibliotēku veidotās digitālās kolekcijas, ko labprāt izm anto daudzi 
interesenti,

>  lietotāju ērtībai 2021.gadā pie Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas Rīgas ielā 212 uzstādīts 
grām atu saņem šanas/nodošanas bibliom āts, kas efektīvi nodrošina lietotājiem  nepieciešam o 
grām atu saņem šanu ārpus bibliotēkas darba laika.

N o 2024.gada 1.janvāra Lauku teritoriju  bibliotēkām  sāks veikt K lientu apkalpošanas centru 
pienākum us, sniegt klientiem  pašvaldības pakalpojum us atbilstoši iestādes kom petencei, klientu 
apkalpošanas standartam , un nodrošināt efektīvu dokum entu pārvaldību pašvaldībā. Šajos pienākum os 
ietilpst -  ieturēt m aksājum us no  klientiem  par pašvaldības sniegtajiem  pakalpojum iem , reģistrēt 
pašvaldībā saņem tos dokum entus, sniegt klientiem  inform āciju par pašvaldības pakalpojum u 
saņem šanas kārtību, secību un iesniegšanai nepieciešam ajiem  dokum entiem , no galvenās kases saņem t 
skaidru naudu kā avansu norēķinu personai m aksājum u veikšanai pēc apstiprinātajiem  izm aksu 
sarakstiem  vai orderiem, u.c..

Tabula “Kvantitatīvie darba rādītāji 2 gadu griezumā. Kopsavilkums”

2021 2022 % salīdzinot ar 
iepr. gadu

Aktīvo lietotāju skaits 8581 9739 +13%

t. sk. bērni līdz 18.g. 2835 3486 +23%

Bibliotēkas apmeklējums 97 842 126 574 +29%

t. sk. bērni līdz 18.g. 23 673 35 637 +51%

Virtuālais apmeklējums 95 790 91 218 -5%

Izsniegums kopā 184 216 200 952 +9%

t. sk. grāmatas 85389 118202 +38%

t. sk. periodiskie izdevumi 74682 80988 +8%

t. sk. bērniem līdz 18.g. 25 334 25 835 +2%

Bibliotekārais aptvērums % no iedz. skaita 
pagastā, pilsētā, reģionā

20% 23% +3%

t. sk. bērni līdz 18 g. 38% 46% +8%

Iedzīvotāju skaits * 42 179 42 295 +0,3%

t. sk. bērni līdz 18 g. 7467 7542 +1%

*https://www.pmlp.gov.lv/lv/fizisko-personu-registra-statistika-2022-gada

12

https://www.pmlp.gov.lv/lv/fizisko-personu-registra-statistika-2022-gada


Statistikas rādītāji salīdzinoši sam azinājušies. Iemesls: pandēm ija COV ID 19 un tās ierobežojum u 
radītās sekas, jo  bibliotēkas nācās arī periodiski slēgt. Šajā sarežģītajā laikā bibliotekāri sekmīgi 
piedāvā iedzīvotājiem  attālinātos pakalpojum us un iedzīvotāji, savukārt, prottos izmantot.

N ovada bibliotēkas sniedz šādus m aksas pakalpojum us: dokum entu kopēšana un izdruku veikšana, 
dokum entu lam inēšana, dokum entu iesiešana, grām atu apvākošana (K ūku bibliotēka), izstāžu zāles 
nom a un tekstu pārrakstīšana (Jēkabpils pilsētas bibliotēka), gida pakalpojum i A knīstes pilsētas un 
pagasta teritorijā (V .A ncīša A knīstes bibliotēka).

S tip ra s  puses V ajas puses

Sniedz daudzveidīgus bezm aksas un m aksas 
pakalpojum us.

N odrošina pakalpojum us m aksim āli tuvu 
dzīves vietai.

Izveidots daudzpusīgs, kvalitatīvs krājum s, 
pieejam i periodiskie izdevum i un attīstīts 
starpbibliotēku abonem enta darbs.

Ieviesta BIS Alise, nodrošinot bibliotekārā 
darba autom atizāciju un attālinātus 
pakalpojum us lietotājiem .

Izveidots novada publisko un skolu bibliotēku 
elektroniskais kopkatalogs ar pilnīgu 
bibliotēku krājum u atspoguļojum u (Neretas 
apvienības publiskās un skolu bibliotēkas 
darbojas saskaņā ar līgumu.

Ieviesta iespēja saņem t attālinātus 
pakalpojum us, izm antojot bibliotēku m ājas 
lapas -  w w w .jgb.lv (JNG B) un www .jpb.lv 
(JPB):

•  iespēja reģistrēties par bibliotēkas 
lietotāju attālināti,

•  iespieddarbu rezervēšana un lietošanas 
term iņa pagarināšana,

•  grām atu pakom āts pie bibliotēkas 24/7 
(Galvenā bibliotēka).

A ttīstīts resurss dezinform ācijas 
ierobežošanai, nodrošina piekļuvi drošticam ai 
informācijai.

A pm ācīti bibliotekāri kvalitatīvu pakalpojum u 
sniegšanai.

Sniedz kvalitatīvas konsultācijas pašvaldības 
un valsts e-pakalpojum u saņem šanai un 
izm antošanai un nodrošina piekļuvi citai 
pašvaldības inform ācijai, 4 bibliotēkās 
nodrošināta iespēja saņem t pašvaldības klientu 
apkalpošanas centra pakalpojum us.

N odrošina piekļuvi IT un internetam  un 
piekļuvi elektroniskajiem  resursiem.

N av pētītas iedzīvotāju inform acionālās 
vajadzības.

Palielinās cenas inform ācijas resursiem , 
sam azinās iespēja papildināt un atjaunot 
krājumu.

N epietiekoša periodisko izdevum u 
daudzveidība, kas nenodrošina iespēju kritiski 
izvērtēt informāciju.

B ibliotēkās ar m azu lasītāju skaitu apdrautēta 
jaunu  pakalpojum u ieviešana.

N epietiekoša infrastruktūra jaunu  pakalpojum u 
ieviešanai.

N epietiekoša sadarbības ar pašvaldību e- 
pakalpojum u popularizēšanā un sniegšanā, 
darbinieku apmācīšanā.

N epietiekoša sadarbība ar vietējām  nevaldības 
organizācijām  (NVO).

Iedzīvotāju sliktā lasītprasm e un lasīt vēlm es 
mazināšanās.

Literatūras vieglajā valodā (teksti cilvēkiem  ar 
uztveres traucējum iem ) trūkum s.

N epietiekam a inform ācijas resursu nepieejam ība 
personām  ar funkcionālu lasītnespēju.

N epietiekoša inform ācijas nesēju dažādība un 
nav nodrošinātas dažādu inform ācijas nesēju 
izm antošanas tehniskās iespējas.

N av vienotas K ultūrvēsturiskā m antojum a 
saglabāšanas programmas.

A pgrūtinoša datu aizsardzības regulas 
ievērošana.

V āja sadarbība ar skolām  kom petenču pieejas 
satura izglītības ieviešanā.

Inovatīvu risinājum u trūkum s jauniešu  
pasākum u daudzveidībai.

13

http://www.jgb.lv
http://www.jpb.lv


N odrošina vietējās kopienas saskarsm es 
iespējas

Saglabā vietējo kultūrvēsturisko mantojumu.

V eicina lasītprasm i bērniem  un jauniešiem .

Organizē literatūru un lasīšanu veicinošus, 
vietējo kultūrvēsturi popularizējošus un 
kopienu stiprinošus pasākumus.

N odrošina inform acionālās vajadzības kara 
bēgļiem.

Popularizē un nodrošina ANO “Ilgtspējīgas 
attīstības m ērķu” īstenošanu.

Iespējas D ra u d i

V eicināt bibliotēku veidošanos par vietējo 
kopienu tikšanās centriem , attīstīt 
pakalpojum u daudzveidību.

Bibliotēkās veidot valsts un pašvaldību 
vienotos klientu apkalpošanas centrus.

Izveidot repozitāriju, novada bibliotēku 
m aiņas krājumu.

E-resursu popularizēšana inform ācijas 
daudzveidības nodrošināšanai.

Iespēja ieviest lietotāju pašapkalpošanās 
servisu.

Izveidot “vajadzīgu koplietojum u lietu” 
bibliotēku (reti izm antojam u lietu un 
priekšm etu iznomāšana).

Sadarboties ar neredzīgo bibliotēku, 
nodrošinot lietotājiem  ar redzes traucējum iem  
atbilstošu literatūru.

N odrošināt gados vecu cilvēku un invalīdu 
apkalpošanu dzīvesvietās, piegādājot grāmatas 
un audiogrāmatas.

Sadarboties pielāgotas literatūras 
popularizēšanai cilvēkiem  ar lasīšanas 
grūtībām.

Ieviest jaunus pakalpojum us jauniešu  
lasītprasm es un vēlm es veicināšanai.

V eicināt un attīstīt sadarbību ar novada 
uzņēm ējiem , piedāvājot tiem  bibliotēku 
pakalpojum us.

Iedzīvotāju inform ācijas vajadzību m aiņa

Kritiskās dom āšanas trūkum s, nenodrošinot 
daudzveidīgu periodisko izdevum u klāstu.

N epietiekoša finansējum a piešķiršana 
pakalpojum u un krājum a attīstībai.

Lokālo iestāžu likvidēšana, m azinot sadarbības 
iespējas pakalpojum u popularizēšanā un 
sniegšanā.

Iedzīvotāju intereses zudum s par bibliotēkas 
sniegtajiem  pakalpojum iem  bibliotēkai nespējot 
pietiekoši inform ēt par tās pieaugošajām  
funkcijām  un pakalpojum u klāsta 
paplašināšanos.

14



U zdevum i

>  Veikt iedzīvotāju informacionālo vajadzību izpēti.

>  Nodrošināt bibliotēkas pakalpojumu vienādu kvalitāti visās novada bibliotēkās.

>  Papildināt bibliotēku pakalpojumu klāstu, nodrošinot valsts un pašvaldības e-pakalpojumu 

pieejamību bibliotēkās.

>  Attīstīt bibliotēku izglītojošo darbību. Nodrošināt mūžizglītības un interešu izglītības iespējas 

vietējai kopienai.

>  Veicināt iedzīvotāju digitālās prasmes.

>  Veidot izpratni medijpratībā.

>  Veicināt savstarpēju sadarbību Bibliotēkas struktūrā pakalpojumu attīstībai un 

popularizēšanai.

>  Daudzveidot tematiskās norises dažādām mērķauditorijām.

>  Stiprināt bibliotēku kapacitāti, īstenojot starptautisku sadarbību un kopīgas aktivitātes ar 

bibliotēkām reģionā, Latvijā un ārvalstīs.

>  Sadarbība ar citām kultūras iestādēm pasākumu plānošanā un nodrošināšanā.

>  Sadarbība ar sociālodienestu un tās struktūrvienībām.

>  Stiprināt izglītības iestāžu un publisko bibliotēku partnerību.

>  Iesaistīt dažādas interešu grupas un NVO pakalpojumu veidošanā, attīstīšanā, izskaidrošanā 

un popularizēšanā.

>  Atbalstīt novada literātus, veicinot vietējās kopienas interesi.

15



2.2. Personāls. Izglītība

N ovada bibliotēkās strādā pavisam  60 darbinieki, no  tiem  54 ir bibliotekārie darbinieki, kuri nodarbināti 
lietotāju apkalpošanā, resursu veidošanā un autom atizēto darba procesu nodrošināšanā un uzturēšanā, 
Jēkabpils pilsētas bibliotēkā ir 1 am ata vieta m ultim ediju dizaina speciālistam , bibliotēkās ir nodarbinātas 
3 apkopējas.

Kopējais bibliotekāro darbinieku skaits -  55, no kuriem:
•  28 darbinieki ar augstāko un vidējo profesionālo izglītību (51 %),

o  4 m aģistri, 
o  1 bakalaurs,
o  4 1 .līm eņa profesionālo augstāko jeb  koledžas izglītību, 
o  18 ar 3. profesionālo kvalifikācijas līmeni/4. LKI līmeni,

•  27 darbinieki ar izglītību citās jom ās, no kuriem  12 augstāko izglītību (44%),
•  3 darbinieki ir jaunāki par 30 gadiem  (2%),
•  19 darbinieki vecāki par 60 gadiem  (11%).

Tabula “Darbinieku skaits un izglītība”

Bibliotekāro darbinieku izglītība Skaits

A r bibliotekāro izglītību 28

t.sk. ar maģistra grādu (arīpielīdzinātie maģistri) 4

t.sk. ar bakalaura grādu 1

t.sk. ar 1. līmeņa profesionālo augstāko jeb koledžas izglītību 4

t.sk. ar 3. profesionālo kvalifikācijas līmeni/4. LKI līmeni 18

A r izglītību citās jomās 27

t.sk. ar bakalaura grādu 10

t.sk. ar 1. līmeņa profesionālo augstāko jeb koledžas izglītību 2

t.sk. ar augstāko izglītību (līdz 1993.g) 2

no tiem ar vispārējo vidējo vai profesionālo izglītību 13

Kopā 54

Profesionālā pilnveide (no 160 h) 4

Pārējo darbinieku izglītība Skaits

A r bibliotekāro izglītību 1

t.sk. ar maģistra grādu (arīpielīdzinātie maģistri) 1

A r izglītību citās jomās 5

t.sk. ar bakalaura grādu 1

t.sk. ar 1. līmeņa profesionālo augstāko jeb koledžas izglītību 1

ar vispārējo vidējo vai profesionālo izglītību 3

Kopā 6

16



Pavisam kopa 60

Bibliotēkās tiek veido darba vide, kas sekm ē daudzveidību. A ugstu tiek vērtēta profesionalitāte, dažādas 
prasmes, elastība, personīgā iniciatīva, radošum s un spēja strādāt kom andā. Ikvienam  darbiniekam  ir 
vienlīdzīgas iespējas profesionālai izaugsmei.

B ibliotekāri ir starpnieki starp lietotājiem  un inform ācijas resursiem . Sabiedrības inform acionālo 
vajadzību un inform ācijas un kom unikācijas tehnoloģiju attīstība prasa nepārtrauktu bibliotekāru 
tālākizglītību. K valitatīvu pakalpojum u sniegšanas nodrošināšanai ir nepieciešam a nepārtraukta 
darbinieku apm ācība un tālākizglītība. Profesionālo prasm ju pilnveidošanai, ideju gūšanai esošo 
pakalpojum u attīstībai un jaunu ieviešanai bibliotēku darbinieki apm eklē kursus, sem inārus un 
konferences vietējā, nacionālā un starptautiskā līm enī, kā arī piedalās pieredzes apm aiņas braucienos un 
starptautiskos projektos.

N epieciešam ās profesionālās kom petences tiek papildinātas Latvijas N acionālās bibliotēkas, Kultūras 
inform ācijas sistēm u centra, BIS ALISE, bibliotēkas un citu organizāciju organizētos sem ināros, kursos, 
m ācībās un pieredzes braucienos. M ācīties citu bibliotēku profesionālo pieredzi daudzu gadu garum ā 
novada bibliotekāri devušies gan uz Latvijas, gan uz ārvalstu bibliotēkām . Pēdējo divu gadu laikā tika 
apmeklētas: Ludzas novada bibliotēka, Ogres Centrālā bibliotēka, Lauberes bibliotēka, Talsu Galvenā 
bibliotēka, R okišķu rajona pašvaldības bibliotēka Lietuvas Republikā, vairākas H elsinku bibliotēkas 
Somijas Republikā: Oodi, Pasila, Toolo, Iso O m ena bibliotēkas.

Profesionālās zināšanas tiek  papildinātas bibliotēku darbā nozīm īgās tēm ās, piem ēram , novadpētniecība, 
Latvijas N acionālās bibliotēkas piedāvātās digitālās kolekcijas, lasītveicināšanas pasākum i, Bibliotēku 
inform ācijas sistēm as ALISE lietošana, m edijpratība, e-pakalpojum i un digitālie rīki u.c.

D arbinieku profesionālo izaugsm i veicina arī JNGB kā m etodiskais centrs. 2022.gadā bibliotēku 
darbiniekiem  tika noorganizēti:

•  9 profesionālās pilnveides sem ināri par dažādām  aktuālajām  tēm ām  bibliotēku nozarē un 
Jēkabpils novada publisko bibliotēku darbā tiešsaistes režīmā;

•  1 profesionālās pilnveides brauciens, apm eklējot Ogres centrālo bibliotēku;
•  3 sanāksm es kopā ar novada pašvaldību vadītājiem , kur tika apspriesti un izdiskutēti svarīgi 

bibliotēku darba j autāj um i.
Pēdējos 2 gados konsultēti un apm ācīti 3 jaun ie bibliotēku darbinieki.

2022.gadā, pēc adm inistratīvās reform as un novada bibliotēku kā struktūrvienību pievienošanas JNGB, 
novada pašvaldība veica darbinieku atalgojum u izlīdzināšanu, izstrādāja un ieviesa jaunus vienotus amatu 
aprakstus. Ik gadu tiek veikta darbinieku novērtēšana.

S tip ra s  puses V ajas puses

Bibliotēku sadarbība izveidotajā bibliotēku 
struktūrā (JNGB un struktūrvienības).

B ibliotēkās strādā profesionāli, radoši un 
atsaucīgi darbinieki, kuri labi pārzina novadu, tā 
kultūrvēsturi, tradīcijas, pazīst cilvēkus.

Apm ācīti darbinieki atbilstoši profesionālajām  
vajadzībām.

Izstrādāti am atu apraksti, skaidri noteikti amata 
pienākumi.

Darbinieki pirms pensionēšanās vecum ā un 
strādājoši pensionāri.

Zem s, nekonkurēt spējīgs atalgojums.

Grūtības piesaistīt jaunus darbiniekus 
nepietiekoša profesijas prestiža dēļ.

N espēja pietiekoši ātri apgūt jaunās IT.

D arbiniekiem  vājas svešalodu zināšanas.

17



Darbiniekiem  nodrošināts pastāvīgs, finansiāli 
nodrošināts darbs, vienotā atalgojum u sistēmā.

Sakārtota, paredzam a darba vide.

N odrošināta tālākizglītība un apmācības.

Darbinieki apguvuši prasm es organizēt 
sapulces, m ācību sem inārus attālināti.

Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas sniegtais 
m etodiskais un konsultatīvais atbalsts.

Izstrādāti vienoti kritēriji personāla izglītības, 
darba stāža, prasm ju un kom petenču 
novērtēšanai.

Iespējas D ra u d i

Piesaistīt jaunus speciālistus ar 1.līmeņa 
augstāko profesionālo, bakalaura un m aģistra 
grādu.

Iespējas Kultūras koledžā un LU pilna laika un 
nepilna laika studijās iegūt izglītību.

Izm antot tālākizglītībai LNB K om petenču 
attīstības centra piedāvātos kursus.

Izstrādāt darbiniekiem  indivuduālus 
tālākizglītības plānus.

Veicināt svešvalodu apguvi darbiniekiem.

Organizēt pieredzes apm aiņas braucienus un 
pasākumus.

N epieciešam o zināšanu un izglītības prasību 
neatbilstība zem ajam  atlgojumam.

Z em ā bibliotēku darbinieku atalgojum a dēļ 
sam azinās iespēja piesaistīt kvalificētus gados 
jaunus darbiniekus.

IT  strauja attīstība, nespēja pietiekoši ātri 
nodrošināt darbinieku apmācību.

A pgrūtināta darba organizēšana darbiniekiem, 
kuriem  izveidotas nodaļas.

A tsevišķās bibliotēkās nepilna bibliotekārā 
darba slodze.

U zdevum i

>  Piesaistīt kvalificētus jaunus darbiniekus, nodrošināt profesionālo izaugsmi.

>  Nodrošināt bibliotekāru zināšanu, kompetenču un prasmju papildināšanu atbilstoši 

bibliotēkas pakalpojumu attīstībai.

>  Sekmēt bibliotēkas un darbiniekus līdzdarbojoties profesionālajās organizācijās.

>  Pilnveidot metodisko darbu.

>  Sekmēt atalgojuma paaugstināšanu.

>  Organizēt darbinieku saliedēšanas pasākumus.

18



2.3. Finansiālais nodrošinājums

Bibliotēkas galvenokārt saņem  finansējum u no Jēkabpils novada pašvaldības, tikai nelielu  daļa no 
finansējum a tiek p iesaistīta projektu rezultātā. Izvērtējot apvienotā novada bibliotēku budžetu 2022. gadā 
tas ir sam azinājies. Jaunizveidotajā novadā finansējum s bibliotēkām  sam azinājās optim izējot darbinieku 
skaitu un izlīdzinot finansējum u krājum u papildināšanai, pam atojoties uz lasītāju skaitu bibliotēkās.

Tabula “Bibliotēku finansējum a izmaiņu dinamika”

2021 2022 +vai- %

Izdevumi kopā (EUR) 1007 714 941 296 - 66 418 - 6,6 %

Darbinieku atalgojums (bruto) 560 928 531 589 -29 339 - 5,2 %

Krājuma komplektēšana 88 032 85 986 -2046 -2,3 %

Kārtējie izdevumi 958 158 933 632 -24 526 -2,6%

Apvienotajos novados finansējum s bibliotēkām  bija ļoti atšķirīgs. Piem ēram , V iesītes novadā finansējum s 
2021.gadā bija 65 E U R  uz vienu iedzīvotāju, kas m azāks kā  citās novada bibliotēkās. Savukārt vislielākais
sam azinājum s 2021. gadā skara bijušā Krustpils novada bibliotēkas, kur līdz tam  finansējum s uz vienu
iedzīvotāju bija, piem ēram , K ūku bibliotēkā 424 EUR.

Kopējais novada bibliotēku finansējum s 2022. gadā sam azinājās par 6,6 % salīdzinot ar 2021. gadu, tai 
skaitā:

•  krājum a kom plektēšanai par 2,3 %,
• darbinieku atalgojum s par 5,2 %,
• kārtējiem  izdevum iem  par 2,6%.

Kopējais finansējum s krājum a kom plektēšanai sam azinājies par 2,3% , sam azinot b ibliotēku skaitu novadā.

Kopējais finansējum s darbinieku atalgojum am  sam azinājies par 5,2 %, sam azinoties bibliotekāro 
darbinieku skaits bibliotēkās. K alna pagastā viena bibliotēka ar nodaļu un vienu darbinieku (pirm s tam  bija 
divi darbinieki) -  K alna bibliotēka ar nodaļu Dubultos. D ivās bibliotēkās bija divi darbinieki (bibliotēkas 
vadītājs un bibliotekārs) -  palika viens darbinieks (Krustpils un K ūku bibliotēkas). V iena bibliotekāra 
am ata vienība tika likvidēta arī Jēkabpils pilsētas bibliotēkā -  redaktors, bet tā  v ietā izveidota lietveža štata 
v ienība lietvedības procesu nodrošināšanai iestādē Jēkabpils novada G alvenā bibliotēka.

K ārtējie izdevum i sam azinājušies par 2,6%  un arī tas saistās ar bibliotēku skaita samazināšanos.

Ir izstrādāti un apstiprināti vienoti m aksas pakalpojum i un to cenas: Jēkabpils novada domes 2022. gada
24.m arta lēm um s N r.194 (protokols N r.6., 13.paragrāfs) Iestādes “Jēkabpils novada G alvenā bibliotēka” 
m aksas pakalpojum u cenrādis (Pielikumā).

N ovada bibliotēkas sniedz šādus m aksas pakalpojum us: dokum entu kopēšana un izdruku veikšana, 
dokum entu lam inēšana, dokum entu iesiešana, grām atu apvākošana (Kūku bibliotēka), izstāžu zāles nom a 
un tekstu pārrakstīšana (Jēkabpils pilsētas bibliotēka), gida pakalpojum i Aknīstes pilsētas un pagasta 
teritorijā (V .A ncīša Aknīstes bibliotēka).

19



Pam atbudžetā nav paredzēti līdzekļi inventāra un pam atlīdzekļu iegādei. Šobrīd nav pabeigts apzināt un 
izvērtēt stāvokli ar iegādei un atjaunošanai nepieciešam o inventāru un pam atlīdzekļiem  bibliotēkās. Pēc 
izvērtēšanas tiks pabeigta inventāra un pam atlīdzekļu nom aiņas un iegādes plāna izstrādāšana.

Tabula “Iekaseta nauda par sniegtajiem maksas pakalpojumiem”

2021 2022 +/-

M aksas pakalpojum i (EUR) 3797 3619 -178

Par m aksas pakalpojum iem  iekasētā naudas kopsum m a, salīdzinot ar iepriekšējo gadu ir sam azinājusies, jo  
novada pašvaldība n o te ica  ied z īv o ta ju  g ru p a s , k u ra m  i r  p iem ēro jam as a tla id es  p ak a lp o ju m u  
saņ e m ša n a  -  skolēniem , studentiem , personām  ar invaliditāti, pensionāriem , daudzbērnu ģim enēm  
(uzrādot attiecīga statusa apliecinošu dokum entu) 5 (piecas) A4 m elnbaltas izdrukas bez m aksas (vienā 
bibliotēkas apm eklējum a reizē).

Sniedzot m aksas pakalpojum us bibliotēkas izsniedz darījum u apliecinošu dokum entu -  kases aparāta čeku 
vai kvīšu grām atiņas kvīti.

S tip ra s  puses V ajas puses

Garantēts finansējum s pam atfunkciju veikšanai.

Pašvaldības iecere jaunas bibliotēkas 
būvniecībai Jēkabpilī.

Pašvaldības realizētais m etu projekta konkurss 
un virzība tehniskā projekta iztrādē.

Pam atbudžets un piešķirtais papildus 
finansējum s nav pietiekošs bibliotēku 
plānveidīgai attīstībai.

N epietiekošs finansējum s IT  plānveidīgai 
atjaunošanai un jaunu  IT tehnoloģiju  ieviešanai.

N epietiekoša dalība projektos naudas līdzekļu 
piesaistei.

Iespējas D ra u d i

O ptim izēt izdevum us strādājot jaunizveidotajā 
bibliotēku pakļautības struktūrā.

Piedalīties projektos finansējum a piesaistīšanai.

Sadarboties ar Jēkabpils novada pašvaldības 
A ttīstības pārvaldi projektu sagatavošanā.

Inflācija, nepietiekošs finansējum s bibliotēku 
funkciju veikšanai, tai skaitā krājum a 
papildināšanai.

N epietiekoša finansējum a dēļ bibliotēkas var 
atpalikt IT nodrošināšanā un jau n u  ieviešanā, tā  
m azinot pakalpojum u kvalitāti.

U zdevum i

>  Nodrošināt Bibliotēkas darba administrēšanu.
>  Aktivizēt darbu pie līdzfinansējuma piesaistes iespējām bibliotēku attīstībai. Aktīvi iesaistīties 

jaunās bibliotēkas projekta realizēšanā, meklēt iespējas finansējum a piesaistei.

20



2.4 . K r ā ju m s  u n  c iti in fo rm ā c i ja s  r e s u r s i

B ibliotēkas krājum s ir bibliotēkās esošo inform ācijas nesēju kopums. K rājum s ir universāls un tiek veidots 
atbilstoši adm inistratīvās teritorijas attīstībai un iedzīvotāju interesēm. N odrošinot vienlīdzīgu pieeju 
m ateriāliem  par dažādām  jom ām  vairākās valodās, bibliotēkas palīdz izprast pasauli, veicina lasītprasm i 
un kultūrvides attīstību, sniedz atbalstu pētniecībai un vietējai uzņēm ējdarbībai un sekm ē aktīvu pilsonisko 
līdzdalību. K rājum u veido:

•  iespieddarbi -  grām atas, periodiskie izdevum i, attēlizdevum i, nošizdevum i, kartogrāfiskie 
izdevum i;

•  audiovizuālo dokum entu kolekcija -  m ākslas filmas, dokum entālās film as, anim ācijas filmas, 
audiogrām atas, m ūzikas ierakstu CD, DVD;

•  citi inform ācijas resursi un inform ācijas nesēji (nepublicētie m ateriāli, galda spēles, X box spēles 
u c .) ;

•  tiešsaistes abonētās datubāzes.

Tabula "Krājuma apgrozība"

K rā ju m a  v ien īb u  k o p sk a its  n o v ad a  b ib lio tēkās2022. g ad a  beigās 291 974

Grām atu krājum a apgrozība 0,7

Periodisko izdevum u apgrozība 0,8

Tabula "Pašvaldības finansējum s krājuma komplektēšanai"

P ašv a ld īb as  fin an sē ju m s k rā ju m a  k o m p lek tēšan a i 2022. g ad ā  (E U R ) 85 986

t. sk. grāmatām 58 389

t. sk. periodiskajiem izdevumiem 25 976

t.sk. citiem dokumentiem 111

t.sk. elektroniskiem resursiem 1 510

Finansējum am  krājum a kom plektēšanai ir tendence pieaugt, un finansiālais nodrošinājum s uz 1 
iedzīvotāju apkalpes zonā atbilst M K  noteikum iem , taču ar katru gadu pieaug arī grām atu cenas, tāpēc arī 
nepieciešam s nodrošināt pieaugošu finansējum u iespieddarbu iegādei. Pagastu bibliotēkās pārsvarā tiek 
abonēts vietējais laikraksts un viens valsts m ēroga laikraksts, šāda situācija nenodrošina inform ācijas 
izvērtēšanas iespējas. Pastāv iepēja izm antot bibliotēkās abonētās datubāzes, kā, p iem ēram  LURSOFT 
laikrakstu bibliotēku.

K rājum a kvalitāti nodrošina sistēm isks darbs -  regulāra jaunieguvum u kom plektēšana, agrāk izdoto 
iespieddarbu piekom plektēšana un jurid isko un privātpersonu dāvinājum uizvērtēšana, kā arī novecojušu 
un nolietotu inform ācijas nesēju izslēgšana no  krājuma.

K rājum ā tiek ietverti tikai bibliotēku vajadzībām  atbilstoši un nepieciešam i inform ācijas nesēji. Krājum s

21



tiek popularizēts, izm antojot dažādas formas -  tradicionālās un virtuālās izstādes, inform ācijas 
atspoguļošana Bibliotēkas m ājaslapā w w w .jgb.lv un sociālajos medijos.

Pārdom ātai, m ērķtiecīgai krājum a attīstībai ir izstrādāts JNGB dokum ents “K rājum a attīstības koncepcija 
2023-2025”. B ibliotēkas dokum ents “K rājum a attīstības koncepcija” tiek pārstrādāts un aktualizēts ik  pēc 
trīs gadiem  atbilstoši tā  brīža ekonom iskajai situācijai un jaunajiem  publisko bibliotēku piedāvājum u 
aspektiem. D okum entā noteikti galvenie rīcības virzieni konkrētajam  periodam  -  m ērķi, kritēriji, krājum a 
glabāšanas principi, sadarbība krājum a veidošanā, kom plektēšanas avoti.

B ibliotēku lietotājiem  tiek nodrošināta iespēja izm antot starpbibliotēku abonem entu (SBA), kas ir 
bibliotēku sadarbības forma, kuras ietvaros pēc bibliotēkas lietotāju pieprasījum a ikviena bibliotēka uz 
laiku saņem  no citas bibliotēkas vai izsniedz citai bibliotēkai iespieddarbus vai dokum entu, kas nav 
konkrētās bibliotēkas krājumā.

E lek tro n isk a is  k opkata logs

No 1997.gada G alvenā bibliotēka kā reģiona galvenā bibliotēka veido elektronisko kopkatalogu novada 
publiskajām  bibliotēkām , kurā tiek iekļauta inform ācija par visu novada bibliotēku krājumiem. 
Kopkataloga veidošanā piedalās arī skolu bibliotēkas. E lektroniskajā kopkatalogā korekti atspoguļojas arī 
apvienoto skolu bibliotēku krājumi: V ariešu sākum skolu pievienoja Krustpils pam atskolai, pie Sūnu 
pam atskolas pievienoja Atašienes, M ežāres un V īpes pam atskolas. K opkatalogā uzsāka strādāt A .Žilinska 
Jēkabpils m ūzikas skolas bibliotēka.

Tabula "BIS Alise un tas izmantošana -  bibliotēkas, darbinieki"

Bibliotēku
skaits

No tām  
strādā 

BIS Alise

BIS Alise 
strādājošo 
darbinieku 

skaits

Jēkabpils novada publiskās bibliotēkas 28 28 54

Jēkabpils novada skolu bibliotēkas 16 12 13

Neretas apvienības (Aizkraukles novads) publiskās bibliotēkas 6 6 7

Neretas apvienības (Aizkraukles novads) skolu bibliotēkas 2 2 2

Kopā 52 48 79

Tabula “Kataloga veido anas dinamika”

2020 2021 2022
+/- a r 

iepriekšējo 
gadu

Elektroniskais katalogs (ierakstu skaits) 99 123 100 728 102 761 + 2033

Eksem plāru skaits 399 294 394 503 398 275 + 3772

Turpinājum izd. eks. 70 815 70 085 72 230 + 2145

Novadpētniecība (ierakstu skaits) 53 398 55 059 56 650 + 1591

22

http://www.jgb.lv


2006.gadā uzsākta autom atizēta lietotāju apkalpošana. Šobrīd šo darbu veic visas novada bibliotēkas. K ā 
bibliotēku autom atizācijas risinājum s katrā bibliotēkā tiek izm antota bibliotēku inform ācijas sistēm a 
A LISE (turpm āk - BIS ALISE). Tās uzturēšanu nodrošina novada pašvaldība. K opkataloga adrese: 
https://jekabpils.biblioteka.lv/alisepac.

Tabula “B IS  A LISE  izmantošana”

Reģions/
Pilsēta/
Novads

Bibliotēku
skaits

Bibliotēkas 
strād ā  a r  BIS 

ALISE un 
ALISE-i

S trādā a r moduļiem
Autorizēti
Lietotāji

(2022)

Pasūtīts (Web) 
eksem plāru (2022)C irkulācija SBA Komplektēšana

Jēkabpils
novads 28 28 28 28 28 316

Pasūtīti izdevumi*- 
1745

Izveidots brīvais 
pieprasījums - 25

*Pasutiti eksemplāri -  iespējams izgut tikai visa kopkatalga datus. WebPAC apmeklētība - kopa 115 722 
sesijas.

Elektroniskais katalogs nodrošina visu novada bibliotēku kopkrājum a racionālu izm antošanu, Katalogs 
atspoguļo visu novada bibliotēku krājum us, vajadzīgo eksem plāru, sazinoties ar konkrēto bibliotēku, var 
pasūtī ar S tarpbibliotēku abonem enta palīdzību. K atalogā pie grām atu aprakstiem  ir saites uz Latvijas 
nacionālās bibliotēkas digitalizētajām  grām atām  un “3td e-grām atu bibliotēku”, j a  konkrētajam  izdevum am  
tādas ir -  lietotājs var atvērt konkrēto izdevum u tiešsaistē.

Tabula “Autorizētie lietotāji”

2022

Aktīvie lietotāji kopā 9739

Autorizētie lietotāji kopā 3993

Autorizētie lietotāji pārskata  periodā 316

E-katalogs sniedz galveno bibliotēku e-pakalpojum u, nodrošinot inform āciju par krājum a saturu un tā  
izmantošanu. A utorizētie lietotāji var pasūtīt vēlam o izdevum u, savā kontā redzēt izsniegtās grām atas un 
atdošanas term iņus, redzēt izdevum us, uz kuriem  iestājušies rindā un rezervācijas procesu, kā arī savu 
izdevum u izsniegum a vēsturi. Turklāt veidojot bibliotēku krājum u var rēķināties, ka autorizētie lietotāji 
var lasīt grām atas “3td e-grām atu bibliotēkā” .

S tip rā s  puses V ājās puses

Bibliotēkās daudzveidīgs, lietotāju vajadzībām  
atbilstošs, strukturēts grām atu un citu dokum entu 
krājums.

N odrošina drošticam u informāciju.

N odrošina m edijpratības apm ācības, palielinot 
dažādu inform ācijas resursu izm antošanu.

Tiek izm antots BIS A lise krājum a

Nepietiekošs periodisko izdevum u klāsts, 
nenodrošinot pietokošu inform ācijas 
daudzveidību.

N epietiekam a abonēto datubāzu izmantošana.

Nepietiekošs finansējum s periodisko izdevum u 
un e-resursu iegādei.

M az izm antota starpbibliotēku bibliotēku

23

https://jekabpils.biblioteka.lv/alisepac


atspoguļošanai un pieejam ībai ar iespēju 
pārredzēt v isa novada bibliotēku krājumus.

Bezm aksas, daudzveidīgu e-resursu pieejam ība 
(EBSCO, NEW S, L eta arhīvs, Letonika, 3td e- 
grām atu bibliotēka, LNB veidotās datu bāzes).

abonem enta pakalpojum a iespēja.

Nepietiekošs finansējum s krājum a 
atjaunošanai, budžeta sastādīšanā neņem ot vērā 
inflāciju un grām atu sadardzinājum u.

Nepietiekošs krājum s svešvalodās.

Iespējas D ra u d i

Palielināt starpbibliotēku abonem enta 
izm antošanu novada bibliotēkās un valsts 
robežās.

Izveidot m aiņas krājum u -  depozitāriju, 
paredzot atsevišķu finansējum u budžetā.

Palielināt autorizēto lietotāju skaitu un e- 
kataloga izm antošanu.

E-resursu (e-grām atas, periodiskie izdevumi, 
datubāzes) plašāka izmantošana.

E inform ācijas resursu pieaugum s, kas nav 
saistoši daļai iedzīvotāju.

V ājas lasīšanas prasmes.

Inform ācijas resursu sadārdzināšanās.

V ājās valodu zināšanas.

Interešu zudum s par bibliotēkas krājum a, 
inform ācijas resursu izmatošanu.

U zdevum i

>  Pilnveidot un attīstīt lietotājiem aktuālu bibliotēku krājumu, ievērojot universālā krājuma 

attīstības principus. Palielināt informācijas resursu daudzveidību.

>  Palielināt finansējum u krājuma iegādei.

>  Izveidot grāmatu koplietošanas krājumu.

>  Veicināt krājuma un citu resursu izmantošanu.

24



N ovada bibliotēkās novadpētniecības darba pam atvirzieni ir vienādi, saskaņā ar N ovadpētniecības darba 
koncepciju:

•  N ovadpētniecības m ateriālu  apzināšana, vākšana, sistem atizēšana;
•  Novadpētniecības krājum a papildināšana, sistem atizēšana, saglabāšanas nodrošināšana;
•  M ateriālu apkopošana m apēs un fotoalbum os;
•  N ovada vēstures izpēte, pagastu bibliotēkās tas sašaurinās līdz v ietējā pagasta vēstures izpētei;
•  Sadarbība novadpētniecības darbā ar iedzīvotājiem , novadpētniekiem , dažādām  institūcijām  un 

sabiedriskajām  organizācijām ;
•  N ovada vēstures (pagasta), novadnieku darba un dzīves popularizēšana izstādēs un tem atiskajos 

pasākumos.

N ovadpētniecības krājum ā bibliotēkas kom plektē iespiestos izdevum us, publikācijas, kas saistīti ar 
Jēkabpils novada vēsturi, kultūru, kultūrvēsturi, personībām, mākslu, uzņēm ējdarbību, tradicionālo 
kultūru un nem ateriālo kultūras mantojumu.

Bibliotēkas paralēli m uzejiem , bet nedublējot to aktivitātes, saglabā kultūrvēsturisko m antojum u, veicina 
novada atpazīstam ību, kā arī nodrošina inform ācijas pieejam ību par vietējās kultūras sasniegum iem , 
izm antojot dažādas formas:

•  izstādes,
•  atm iņu vakarus,
•  stāstu vākšanu un stāstīšanu,
•  publikācijas,
•  pasākum u tiešraides Facebook kontā vai Yutube.

Trīs novada bibliotēkās ir N ovadpētniecības istabas -  V o ld em āra  A n c īša  A knīstes b ib lio tēk ā , Sēlpils
1 .b ib lio tēkā  u n  R u b eņ u  b ib lio tēk ā  n o d a ļā  S late. N ovadpētniecības istabas satur ne tikai iespiestos 
izdevum us, bet arī priekšm etus. Tās tiek  izveidotas galvenokārt ar vietējo iedzīvotāju atbalstu un 
dāvinājumiem.

Interneta vietnē w w w .jgb.lv (Jēkabpils novada G alvenā bibliotēka) izveidota N ovadpētniecības sadaļa, 
kurā ir vairāki tem atiskie bloki -  novadpētniecības datubāze, novadnieku datubāze, m ateriālu mapes. 
P latform ā atrodam a inform ācija par novada apdzīvotajām  vietām, vēsturi, cilvēkiem  un notikum iem . A rī 
JPB interneta vietnē w w w .jpb.lv (Jēkabpils pilsētas bibliotēka) ir šāda sadaļa. Sadarbībā ar Jēkabpils 
pilsētas bibliotēku m ājaslapas sadaļā “N ovadpētniecība” tiek veidota datu bāze “N ovadpētniecība 
kalendārā” .

N ovadpētniecības darbā līdz šim  ir m az vērības pievērsts standartiem.

B ibliotēkas, kuras savākušas m ateriālus vai kolekcijas un ir sadarbība ar vietējiem  iedzīvotājiem , laika 
trūkum a dēļ nevar sakārtot, aprakstīt, sistematizēt. Pārsvarā šie m ateriāli jau  ir pieejam i apmeklētājiem. 
Vairākās bibliotēkās ir telpu trūkum s novadpētnieības krājum a izvietošanai.

N ovadpētniecības datubāzē lielākā daļa no bibliotēkām  ir izveidojušas novadpētniecības m apju aprakstus. 
Taču jāsecina, ka datubāze neatklāj lielu  daļu, no novada bibliotēku novadpētniecības krājum iem , vai to 
atklāj nepilnīgi. A rī tie m ateriāli, kuri tur ir atspoguļoti datubāzē nav pārskatām i un popularizējam i, 
izm antojot datubāzi.

Tikai neliela daļa no novada novadpētniecības m ateriāliem  ir digitalizēti. V airāk šai jo m ā ir izdarījušas 
novada pilsētu bibliotēkas (Jēkabpils novada G alvenā bibliotēka, Jēkabpils pilsētas bibliotēka, V oldem āra 
A ncīša Aknīstes bibliotēka, V iesītes bibliotēka). Daudzi no pagastu bibliotēku vadītājiem  m in

2.5. Novadpētniecība

25

http://www.jgb.lv
http://www.jpb.lv


nepieciešam ību sākt digitalizāciju, kas nodrošinātu lielāku pieejam ību materiāliem. Ir bibliotēkas, kuras 
krājum u popularizē sociālajos tiklos, taču šāds risinājum s nenodrošina krājum a nepārtrauktu, sistem atizētu 
pieejamību.

N ovadpētnieku un iedzīvotāju savāktie m ateriāli ir jāpārskata faktu ticam ības dēļ pirm s to  tālākas 
izplatīšans. V airum ā gadījum u bibliotēkas izturas atbildīgi un velta laiku faktu pārbaudei, ja  kādu 
inform āciju jā izp lata  tālāk. Šeit ļoti svarīga bibliotēka savstarpējā sadarbība.

S tip ra s  puses V ājās puses

Izvērsts novadpētniecības darbs.

Plašs un daudzveidīgs apkopoto m ateriālu 
krājum s par Jēkabpils novadu:

•  BIS A LISE kopkataloga sadaļa 
Novadpētniecība;

•  m ājas lapās w w w .jgb.lv (JNGB), www. 
jpb .lv  (JPB) sadaļā “N ovadpētniecība”

Sadarbība ar novadpētniekiem  un vietējiem  
iedzīvotājiem.

Tehnikas un zināšanu trūkum s kvalitatīvai 
krājum u digitalizācijai, līdz ar to, netiek 
ievērotas prasības, kas nodrošinātu saglabāšanu 
ilgtermiņā.

N av atrisināts jautājum s par digitalizēto 
m ateriālu glabāšanu, kas nodrošinātu 
saglabāšanu perspektīvā.

A r esošajiem  resursiem  nav iespējams veikt 
m ūsdienīgu novada novadpētniecības m ateriālu 
krājum a popularizēšanu.

N av veikta visu savākto m ateriālu apstrāde.

Iespējas D ra u d i

Jēkabpils novada bibliotēku N ovadpētniecības 
darba plānošanas dokum entu izstrāde, kura 
ietver krājum u digitalizāciju.

Sadarbība novada līmenī, sadarbība ar LNB.

Vienotas platform as izveide Sēlijas 
novadpētniecības resursu popularizēšanai.

C ilvēku aiziesana m ūžībā 

N epietiekam  m ateriālu aprakstīšana.

U zdevum i

> Izstrādāt kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas programmu.

> Nodrošināt novadpētniecības materiālu pieejamību un izmantošanu.

> Turpināt darbu p ie novadpētniecības materiālu vākšanas, apstrādes un popularizēšanas.

> Digitalizēt novadpētniecības materiālu krājumu, nodrošinot to saglabāšanu un pieejamību

e-vidē.

26

http://www.jgb.lv


2.6. Infrastruktūra

Lielākoties visas Jēkabpils novada publiskās bibliotēkas atrodas kultūras iestādēm  piem ērotās telpās, kas 
nodrošina kvalitatīvu, laikam  un prasībām  atbilstošu iedzīvotāju apkalpošanu. To nevar teik t par Jēkabpils 
pilsētas bibliotēku.

Jēkabpils novada G alvenā bibliotēka atrodas Rīgas ielā 212, Jēkabpilī (Daugavas labajā krastā), v ienā ēkā 
ar Krustpils kultūras centru, bibliotēkai pielāgotās telpās. 2.stāvā: P ieaugušo apkalpošanas nodaļa, Resursu 
apstrādes nodaļa un adm inistrācija, 3.stāvā: B ērnu un jaun iešu  nodaļa. Ir ierīkots pacēlājs, bet to var 
izm antot TIKAI cilvēki ratiņkrēslā. B ibliotēka GRŪTI pieejam a apm eklētājiem  ar bērnu ratiņiem  un gados 
veciem  cilvēkiem. Ēkas renovācija veikta 2011.gadā. Bibliotēkas krātuve atrodas citā ēkā - Rīgas ielā 
150.

Jēkabpils pilsētas bibliotēka atrodas divās ēkās. A ndreja Porm aļa ielā 11, vēsturiskajā bankas ēkā, izvietota 
B ērnu un jaun iešu  apkalpošanas nodaļa (ēkas otrais stāvs), Lietotāju apkalpošanas nodaļa (pirm ais stāvs) 
un krātuve (pagrabstāvs). Pasta ielā 39 atrodas Novadpētniecības lasītava, tikšanās un izstāžu zāle, Resursu 
un datu pārvaldības nodaļa, bibliotēkas vadītāja. A .Porm aļa ielā piekļuve cilvēkiem  ar kustību 
traucējum iem  ir nodrošināta tikai līdz pirm ajam  stāvam  ar pacēlāju, otrajā stāvā ne tikai cilvēkiem  ar 
kustību traucējum iem , bet arī m ām iņām  ar bērnu ratiem  piekļuve nav iespējama. Pasta ielā, lai arī 
publiskās telpas atrodas pirm ajā stāvā, iekļūt cilvēkiem  ratiņkrēslā nav iespējams. Abās ēkās ir veikti 
kosm ētiskie remonti, ēkas nav piem ērotas bibliotēkas vajadzībām  un pakalpojum u sniegšanai, īpaši 
nepieņem am a situācija ir pieaugušo Lietotāju apkalpošanas nodaļā, kur izteikti trūkst telpu brīvpieejas 
krājum a daļas izvietošanai un lasītavu ierīkošanai. Novadpētniecības darbu apgrūtina tas, ka pārējais 
bibliotēkas krājum s un lielākā lietotāju plūsm a ir citā ēkā.

2023.gadā B iržu bibliotēka pārcelās uz izrem ontētām  bijušas skolas telpām , nepieciešam a āra teritorijas 
labiekārtošana. Ā ra teritorijas labiekātošana nepieciešam a Lones, Leim aņu bibliotēkās.

V airākām  bibliotēkām  nepieciešam s uzlabot un labiekārtot bibliotēkas darba vidi, padarot to draudzīgāku 
darbiniekiem  un apm eklētājiem , atjaunot aprīkojum u un uzlabot telpu funkcionalitāti, paplašināt telpas 
un labiekārtot bibliotēkas apkārtni.

Energoefektivitātes uzlabošanai 2 bibliotēkās nepieciešam a apkures sistēm as rem onts un nom aiņa un 1 
bibliotēkā logu un durvju nomaiņa.

3 bibliotēkām  ar lielāko lietotāju skaitu nepieciešam s uzstādīt grām atu bibliom ātu vai paplašināt esošo, 
tādejādi nodrošinot grām atu saņem šanu/nodošanu ārpus bibliotēkas darba laika.

16 bibliotēkās nav nodrošināta pieejam ība cilvēkiem  ar kustību traucējum iem  (vairāki pakāpieni pie 
ēkām, bibliotēkas telpas atrodas ēkas otrajos stāvos).

Pie visām  bibliotēkām  ir iespējam a piekļuve ar sabiedrisko transportu.

S tip rās  puses V ājās  puses

Bibliotēkas, lielākoties, atrodas lietotājiem  un 
darbiniekiem  ērtās, m ūsdienīgi aprīkotās 
telpās.

B ibliotēku ēkas -  pašvaldības īpašum s, 
izņem ot Pasta 39, Jēkabpilī.

B ibliotēku ģeogrāfiskais novietojum s -

Jēkabpils pilsētā nav m ūsdienīgas, inovatīvas, 
kvalitatīva bibliotekārā pakalpojum a sniegšanai 
piem ērotas telpas gan darbiniekiem, gan 
lasītājiem.

G alvenajai bibliotēkā nav pietiekam i plašas 
telpas pasākum iem , m ācībām , sem ināriem ,

27



pilsētas, pagasta vai ciem a centrā. krājum a izvietošanai.

G alvenajai bibliotēkai pacēlājs ir piem ērots 
cilvēkiem  ratiņkrēslos, bet nav piem ērots bērnu 
ratiņiem  vai gados veciem  cilvēkiem.

Pilsētas bibliotēkas viena ēka Pasta ielā 39, 
atrodas privātā īpašum ā, kurā pašvaldība nevar 
veiktkapitālieguldījum us. O trā ēkā Porm aļa ielā 
11 -  ir bibliotēkas īslaicīgam  darbam  pielāgotas 
telpas.

V airākās novada bibliotēkās nav nodrošināta 
m ūsdienīga, visiem  iedzīvotājiem  draudzīga 
vides pieejamība.

Iespē jas D ra u d i

Īstenot projektu m ūsdienīgas bibliotēkas 
celtniecībai, saskaņā ar izstrādāto metu 
projektu A .Porm aļa ielā  11.

U zlabot pieejam ību bibliotēku telpām.

Finansējum a trūkum s jaunas bibliotēkas 
celtniecībai Jēkabpilī.

U zdevum i

> Realizēt Jēkabpils pilsētas bibliotēkas ēkas būvniecību.

> Labiekārtot novada bibliotēku telpas, uzlabojot vidi apmeklētājiem un darbiniekiem.

> Uzlabot bibliotēku pieejamību.

> Atjaunot aprīkojumu u uzlabot telpu funkcionalitāti.

> Labiekārtot bibliotēkām pieguļošo teritoriju.

> Paaugstināt energoefektivitāti bibliotēkas ēkās.

> Nodrošināt bibliotēkas pakalpojumu pieejamību ārpus darba laika (pieejamības uzlabošana).

> Paplašināt bibliotēkas telpas.

28



2.7. Tehniskais nodrošinājums

Bibliotēkas ir vieta, kur iespējams bez m aksas izm antot inform ācijas tehnoloģijas, daļai sabiedrības tā  ir 
m ūsdienīgu inform ācijas un kom unikāciju tehnoloģiju apguves vieta. Tehniskā nodrošinājum a kvalitāte 
nodrošina arī pakalpjum a kvalitāti -  bezm aksas pieeju internetam , datoriem  un citām  tehnoloģijām , e- 
pakalpojum u kvalitatīvas izm antošanas iespējas, iespēju kom unicēt ar valsts un pašvaldību institūcijām , 
kā arī vispārēju pieeju izglītības, kultūras, inform ācijas un izklaides inform ācijai.

B ibliotēku tehniskais nodrošinājum s tiek īstenots sadarbībā ar novada pašvaldību. K atru gadu tiek plānoti 
ieguldījum i bibliotēku tehnoloģiju uzturēšanā un attīstībā. Jaunās tehnoloģijas ir iegūtas arī projektos.

Tabula “IKTnodrošinājums 2023. gada”

Ie k ā rta s S kaits

D atorkom plekti lietotājiem 143

D atorkom plekti darbiniekiem 56

Portatīvie datori 36

Planšetdatori 2

M ultifunkcionālās iekārtas 40

Kopētāji 6

Printeri 25

Skeneri 12

W ebkam eras 29

Ārējais cietais disks 3

Interaktīvais ekrāns 8

Videoprojektori 7

Lam inatori 20

G rām atu izsniegum a čeku printeri 17

A ktīvā akustiskā sistēm a 2

DVD karaoke iekārta 1

V irtuālās realitātes brilles 2

Spēļu konsoles 5

Televizori 4

M ūzikas centrs 1

Fotoaparāti 14

29



Izm antojot bibliotēku tehnisko aprīkojum u lietotājiem  ir pieejam i arī m aksas pakalpojum i kā kopēšana, 
drukāšana, laminēšana.

N ovecojušās datortehnikas nom aiņa novada bibliotēkās un jauna tehniskā aprīkojum a iegūšana ir 
problēm a finanšu līdzekļu trūkum a dēļ. Jaunizveidotajā novadā tom ēr pakāpeniski tiek nom ainīti 
novecojušie datori.

S tip rās  puses V ājās puses

Bibliotēkās valsts apm aksāts publiskais vadu un 
bezvadu internets.

Pašvaldības finansēts datortehnikas un biroja 
tehnikas nodrošinājum s.

Daļai novada bibliotēkās novecojusi 
datortehnika.

Pagastu bibliotēkās m az iedzīvotāju vecum am  
un interesēm  atbilstoša aprīkojuma.

Iespējas D ra u d i

Veicināt pakāpenisku vecās datortehnikas 
nom aiņu uz jau n u  visās novada bibliotēkās.

Ieviest jaunus tehnoloģiskos risinājum us -  
interaktīvās tāfeles, inform atīvos ekrānus, uz 
kustību atpazīšanas tehnoloģiju  bāzes veidotas 
spēles dinam iskai atpūtai un izklaidei, virtuālās 
realitātes program m as, brilles, roboti u.c.

Pārtraukts valsts atbalsts bezm aksas internetam  
bibliotēkās.

B ibliotēkas var kļūt neinteresantas jauniešiem  
jau n u  inform ācijas un izklaides tehnoloģiju 
neesam ības dēļ.

U z d e v u m i

>  Uzlabot bibliotēku tehnoloģisko un programmatūras nodrošinājumu. 

y  Ieviest jaunus tehnoloģiskos risinājumus, kā  interaktīvās tāfeles, informatīvos ekrānus, uz 

kustību atpazīšanas tehnoloģiju bāzes veidotas spēles dinamiskai atpūtai un izklaidei, 

virtuālās realitātes programmas, brilles, robotus u. c.:

^  Nodrošināt bibliotēkās atbilstoši iedzīvotāju pieprasījumam laminēšanas, brošēšas, 

iesiešanas pakalpojumus.

30



2.8. M etodiskais darbs

JNGB m etodiskā darba jo m ā strādā ar 27 novada publiskajām  bibliotēkām , kas ir Galvenās bibliotēkas 
struktūrvienības un 15 izglītības iestāžu bibliotēkām . 2021.gada beigās darbam  BIS A lise kopkatalogā 
pievienojās A .Ž ilinska Jēkabpils m ūzikas skolas bibliotēka.

D arbā ar BIS A lise m etodiskais darbs tiek veikts konsultāciju un praktiskas palīdzības veidā gan publisko, 
gan izglītības iestāžu bibliotēkās. Pam atojoties uz Jēkabpils novada un A izkraukles novada pašvaldību 
noslēgto sadarbības līgum u, tiek sniegta m etodiska un konsultatīva palīdzība elektroniskā kopkataloga 
darbības nodrošināšanai, sadarbojoties ar bij. N eretas novada 6 (sešu) publisko bibliotēku darbiniekiem  
un 2 (divu) izglītības iestāžu darbiniekiem.

Apjom īgas konsultācijas un konkrēta palīdzība uz vietas bibliotēkās tiek sniegta autom atizētas krājum a 
inventarizācijas norisē.

Stājoties spēkā jaunajiem  personas datu drošības regulas noteikum iem , tiek  strādāts pie korektu datu 
atrādīšanas BIS A lise m odulī C irkulācija un jaunas lasītāju reģistrācijas veidlapas izveidošanas.

Svarīgas ir konsultācijas un praktiskas apm ācības novada bibliotēku novadpētniecības m ateriālu 
digitalizācijas uzsākšanai.

T iek sistem atizēti un analizēti struktūrvienību gada darba plāni.

B ibliotēka piedalās publisko bibliotēku sagatavošanā akreditācijai, kā an  akreditācijas norises 
organizēšanā, ievērojot M K  apstiprinātos B ibliotēku akreditācijas noteikum us.

Piedāvājot dažāda veida profesionālās pilnveides pasākum us bibliotēkām , nodrošina iespēju bibliotēku 
darbiniekiem  apgūt jaunas, aktuālas profesionālās prasmes un veicina izpratni par kultūrvides un 
sabiedrības attīstību, jaunajām  digitālās iesaistes form ām  un tehnoloģiju  pārmaiņām.

B ibliotēka veic koordinatora funkciju valstisku profesionālo, lasītveicināšanas pasākum u norisēs - Bērnu, 
jaun iešu  un vecāku žūrija, N acionālā skaļās lasīšanas sacensība, Z iem eļvalstu literatūras nedēļa, projekts 
“Latviešu grām atai -  500”, program m a “G rām atu iepirkum s publiskajām  bibliotēkām ”.

K onsultē Starpbibliotēku abonem enta jautājum os sadarbībā ar Latvijas N acionālo bibliotēku, Latvijas 
N eredzīgo bibliotēku u.c.

V eic struktūrvienību gada darba pārskatu rādītāju apkopošanu un analīzi, iesniedz nepieciešam os datus 
Jēkabpils novada pašvaldīā, Latvijas N acionālajā bibliotēkā un Latvijas Kultūras m inistrijā, kontrolē gan 
publisko, gan izglītības iestāžu bibliotēku korektu datu ievadi Latvijas kultūras datu portālā 
www. kulturasdati .lv.

Ik gadu organizē sem inārus, apm ācības, individuālās konsultācijas, pieredzes apm aiņas braucienus gan 
publisko, gan izglītības iestāžu bibliotēku darbiniekiem. Konsultācijas tiek sniegtas gan attālināti 
telefoniski, e-pastā, kā  arī gadskārtējās vizitācijās (bibliotēku apm eklējum os).Seko līdzi darbinieku 
tālākizglītībai, nodrošinot profesionālu un m ērķtiecīgu sadarbību starp novada bibliotēkām , veicinot katras 
bibliotēkas tālāku attīstību un veidojot kopējo publisko un izglītības iestāžu bibliotēku tēlu.

Tiek kontrolēta B ibliotēkas struktūrvienībās esošās KISC datortehnikas norakstīšana un atgriešana, 
nogādāšana R īgā (KISC).

B ibliotēka sekm ē novada bibliotēku tīklošanos, veicina profesionāli augstvērtīgu darbu sociālajos tīklos, 
konsultē to satura veidošanu un dalību profesionālajās organizācijās.

31



Regulāri tiek aktualizēta struktūrvienību inform ācija Bibliotēkas m ājaslapā 
w w w .jgb.lv/novada bibliotekas, katrai bibliotēkai ir izveidota sava sadaļa, kurā tiek ievietotas ziņas par 
b ibliotēku un inform ācija par abonēto presi bibliotēkās, kā  arī inform ācija par pasākumiem.

Izveidotas e-pastu vēstkopas “Publiskās bibliotēkas” un “Izglītības iestāžu bibliotēkas”, W hatsA pp grupas 
“B ibliotēku vadītāji” un “N ovada bibliotēku darbinieki” kas palīdz operatīvi izplatīt nepieciešam o 
inform āciju no LNB, LR  Kultūras m inistrijas, Kultūras inform ācijas sistēm u centra.

N ozīm īga ir profesionālās kvalifikācijas prakses organizēšana tālākizglītības program m as “B ibliotēku 
zinības” audzēkņiem.

S tip rā s  puses V ājās puses

B ibliotēku likum s palīdz veidot stabilus 
bibliotēku darbības pam atprincipus.

Pēc reģionālās reform as ir  izveidots centralizēts 
bibliotēku darbības m odelis.

B ibliotēku darba novērtēšanā tiek pielietoti 
vienoti darba kvalitātes kritēriji.

E-vides iespēju izm antošana m etodiskajā darbā.

N evienm ērīgā bibliotēku attīstība pirms 
reģionālās reform as, kavē vienlīdzīgu attīstības 
principu ieviešanu.

V ēsturiskā Galvenās bibliotēkas telpu 
nepietiekam ība m ācību centra izveidošanai.

N epietiekam a un nekvalitatīva sabiedrības 
inform ēšana par norisēm  bibliotēkās.

N etiek  pilnvērtīgi izm antotas citu m ācību 
piedāvātās iespējas.

Iespējas D ra u d i

Jaunas bibliotēkas ēkas būvniecība, kurā 
paredzēts M ācību centrs.

K valitatīvas inform ācijas sagatavošana, 
izm antojot sabiedrisko attiecību speciālista 
iespējas.

Izm antot citu m ācību centru piedāvātas 
apm ācību program mas.

Personāla novecošanās.

Jaunas reģionālās reform as ieviešana, 
apvienojot vēl vairākus novadus.

B irokrātijas sloga palielināšanās.

U zdevum i

>  Nodrošināt regulāras, bibliotēku speciālistiem tālākizglītības vajadzībām atbilstošas, 

profesionālās pilnveides iespējas.

>  Koordinēt un organizēt bibliotēku iesaistīšanos nacionālajos projektos.

>  Apkopot un analizēt darba rādītājus, pārraudzīt Latvijas Kultūras datu portālā ievadītās 

informācijas precizitāti.

>  Uzturēt bibliotēku vienoto lasītāju reģistru un nodrošināt pilnīgu un kvalitatīvu bibliotēku 

krājumu atspoguļojumu elektroniskajā kopkatalogā.

>  Konsultēt par darbu ar krājumu, veikt krājuma inventarizācijas publiskajās un izglītības

32

http://www.jgb.lv/novada


iestāžu bibliotēkas.

2 .8 . P u b lic i ta te

Lai veiksm īgi atspoguļotu bibliotēku daudzpusīgo darbu ir jānodrošina novada bibliotēku darbības 
publicitāte. Tai j ābūt m aksim āli kvalitatīvai informācij ai, jo  tā  konkurē milzīgaj ā informācij as plūsmā. Īpaši 
svarīgi nodrošināt, lai iedzīvotāji saņem tu inform āciju par iespējām  bibliotēkās un par pakalpojum iem , kuri 
tiek ieviesti no jauna. Inform ācijai jānodrošina, lai šie pakalpojum i pilnā m ērā tiktu izmantoti.

Inform ācija par novada bibliotēku aktualitātēm  tiek ievietota šādās tīmekļvietnēs:
>  w w w .jgb.lv (Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas m ājas lapa, satur inform āciju arī par 

novada bibliotēkām  un to pasākumiem. Inform ācijai par bibliotēku sniegtajiem  
pakalpojum iem  ir tulkojum s angļu, vācu un krievu valodās.);

>  w w w .jpb.lv (Jēkabpils pilsētas bibliotēkas m ājas lapa, satur inform āciju par bibliotēkas 
pakalpojum iem  un pasākum iem );

>  https://w w w .1188.lv (Ievietota inform ācija par visām  novada bibliotēkām );
>  w w w .jekabpils.lv;
>  www. kulturasdati .lv.

K ā arī sociālajos tīklos, lai arī šīs iespējas izm anto ne visas bibliotēkas:
>  facebook.com ;
>  draugiem.lv;
>  Intragram;
>  w w w .youtube.com .

B ibliotēku satura popularizēšanai bibliotēkas organizē tradicionālos pasākum us, kas saistās ar lasīšanu un 
literatūru, gadskātu ieražu svētkiem, kā arī pasākum u ciklus dažādām  interešu un vecum a grupām. Dažādos 
veidos inform ē sabiedrību par bibliotēkas krājum a izm antošanas iespējām , pakalpojum iem , pasākum iem , 
dažādām  aktivitātēm  un novitātēm  vietējos un republikas plašsaziņas līdzekļos. T iek izm antota iespēja 
inform ēt sabiedrību tiešsaistē.

Šobrīd nav vienotas inform ācijas un pakalpojum u popularizēšanas program m as, katra bibliotēka to  dara 
pēc savām  iespējām  un saprašanas, līdz ar to novadā iedzīvotāju vidū ir dažāda izpratne par bibliotēku 
pakalpojum iem  un to  attīstību. A n  bibliotēkās notikušie pasākum i tiek atspoguļoti dažādi un kopum ā 
nesniedz izpratni par to kvalitāti un nozīm īgum u vietējā kopienā. Daudzviet novadā iedzīvotājiem  nav 
veidojusies izpratne, ka b ibliotēka ir viņiem  galvenā nodrošinātā iespēja digitālās plaisas m azināšanai -  
savu zināšanu papildināšanai un prasm ju apgūšanai, lai lietotu valsts un pašvaldības e-pakalpojumu.

U zsākot darbu vienā struktūrā šīs atšķirības ir īpaši redzam as, tāpēc ir jādom ā par vienādu pasākum u un 
pakalpojum u popularizēšanas program mu. V ienota stila ieviešanu. M ērķtiecīgai, struktūrvienības 
aptverošai, kvalitatīvai, sistem ātiskai inform ācijas pasniegšanai ir nepieciešam s profesionāls sabiedrisko 
attiecību speciālists. Tas nodrošinātu regulāru inform āciju par iedzīvotājiem  aktuālām  tēm ām  saistībā ar 
b ibliotēku pakalpojum iem  novada pašvaldības inform atīvājā izdevum ā “Jēkabpils novada vēstis” un citur, 
spētu izvērtēt un nodrošināt labu publicitāti nozīm īgiem  pasākum iem  kultūrvēstures, lasīšanu un literatūru 
popularizēšanas jom ā. Īpaši svangi tas ir periodā, kad bibliotēkas pārņem  pašvaldības klientu 
apkalpošanas centra funkcijas.

S tip ra s  puses V ājās puses

JNGB un JPB ir izveidotas m ājas lapas. Sabiedrisko attiecību speciālista trūkum s

33

http://www.jgb.lv
http://www.jpb.lv
https://www.1188.lv
http://www.jekabpils.lv
http://www.youtube.com


Daļai bibliotēku ir konti sociālajos tiklos.

Iespēja pasākum us reklam ēt Jēkabpils novada 
laikrakstā “Jēkabpils novada vēstis” .

Sadarbība ar reģionālo laikrakstu “B rīvā 
D augava” un V idusdaugavas televīziju 
bibliotēkas pakalpojum u un pasākum u 
popularizēšanā, sabiedrības informēšanai.

Pagastu bibliotēkas pārzina vietējo kopienu un 
spēj m ērķtiecīgi nodot informāciju.

Sadarbība ar Jēkabpils novada Kultūras 
pārvaldi pasākum u popularizēšanā.

Apm ācīti darbinieki lietot prezentācijas 
m ateriālu sagatavošanas program mas.

V ienotā stilā izstrādāts novada bibliotēku 
individuālais logo.

M ultim ediju dizaina speciālista profesionāla 
inform ācijas pasniegšana JPB un novada 
bibliotēku lielākajiem  pasākumiem.

Inform ācija portālā 1188.lv.

profesionālai inform ācijas pasniegšanai.

V ienotas korporatīvā stila grām atas trūkums.

Straujā IT attīstība un bibliotēku nespēja tās ātri 
apgūt.

Prezentācijas m ateriālu veidošanas m aksas 
programmas.

N e visas novada bibliotēkas izm anto iespēju 
bibliotēkas darbu, pasākum us un pakalpojum us 
reklam ēt sociālajos tīklos.

K valitatīvu drukas iekārtu trūkum s 
inform ācijas, reklām as, noform ēšanas 
m ateriālu izdrukai.

Iespējas D ra u d i

Izveidot sabiedrisko attiecību speciālista amatu 
profesionālas un kvalitatīvas inform ācijas 
sagatavošanai un regulārai sabiedrības 
inform ēšanai par bibliotēkas pakalpojum iem .

Izveidot katrai bibliotēkai kontu kādā no 
sociālajiem  tīkliem.

A pkopot un pasniegt vienotu inform āciju par 
novada bibliotēku pasākumiem.

Izveidot inform atīvo m ateriālu jaunajiem  
bibliotēkas lietotājiem  par bibliotēkas 
pakalpojum iem .

Profesionāla sabiedrisko attiecību speciālista 
trūkum s, nespēja kvalitatīvi un konkurēt spējīgi 
pasniegt inform āciju par bibliotēku 
pakalpojum iem  un pasākumiem.

Konkurence inform ācijas telpā.

Jaunas inform ācijas aprites aplikācijas, 
platform as, konkrētām  vecum a grupām , kuras 
neizm ato bibliotēkas.

U zdevum i

>  Popularizēt literatūru, lasīšanu un gramatu.

>  Attīstīt bibliotēkas pakalpojumus un informācijas resursu popularizēšanu tiešsaistē.

>  Nodrošināt mērķtiecīgu bibliotēkas funkciju  un sniegto pakalpojumu popularizēšanu un 

izskaidrošanu bibliotēkas lietotājiem un iedzīvotājiem.

>  Veidot Bibliotēkas un tās struktūrvienību vienotu tēlu.

34



3. Bibliotēku stipro un vājo pušu analīzes kopsavilkums

Apzinot un analizējot situāciju novada bibliotēkās, veikta iekšējās un ārējās vides izvērtēšana, noteiktas 
stiprās un vājās puses, identificētas iespējas un draudi.

S tip ras  puses

B ibliotēku likum s nodrošina stabīlus bibliotēku darbības pam atprincipus. Pēc reģionālās reformas 
izveidotais centralizētais bibliotēku darbības m odelis ar laiku nodrošinās vienādas kvalitātes bibliotekāros 
pakalpojum us visā novada teritorijā.

Izveidots novada teritoriju aptverošs bibliotēku tīkls ar attīstītu infrastruktūru, bibliotēkas darbojas Valsts 
v ienotajā bibliotēku inform ācijas tīklā, kas nodrošina publisku valsts apm aksātu vadu un bezvadu internetu.

Bibliotēkas sniedz daudzveidīgus m aksas un bezm aksas pakalpojum us tuvu dzīves vietai. N odrošina 
piekļuvi IT un internetam.

Plašs kvalitatīvu, drošu inform ācijas resursu klāsts bibliotēkās un nodrošināta piekļuve citiem  tiešsaitē.

N ovada publisko un skolas biliotēku elektroniskais kopkatalogs atpoguļo pilnīgu bibliotēku krājum u un 
nodrošina attālinātus pakalpojum us.

B ibliotēkāri sniedz kvalitatīvas konsultācijas inform ācijas resursu m eklēšanā, atlasē un valsts un 
pašvaldības e-pakalpojum u izm antošanā.

T iek organizēti daudzveidīgi, tai skaitā grāmatu, literatūru un lasīšanu popularizējoši pasākumi.

Strādā profesionāli darbinieki, kuri pāzīst vietējos cilvēkus, pārzina tradīcijas un kultūrvēsturi. Profesionālo 
prasm ju pilnveidošanai nodrošināta darbinieku tālākizglītība un pieredzes apm aiņas pasākumi.

B ibliotēku darbības kvalitātes uzturēšanai un pakalpojum u attīstībai B ibliotēka nodrošina m etodisko 
palīdzību, darbiniekiem  atbilstoši pakalpojum u attīstībai, apm ācības un citas tālākizglītības iespējas.

B ibliotēkas pam atfunkciju nodrošināšai garantēts pašvaldības finansējum s. B ibliotekāro pakalpojum u 
uzlabošani novadā Jēkabpils pilsētā paredzēta infrastruktūras attīstība -  būvējot piebūvi pie Jēkabpils 
pildētas bibliotēkas ēkas A ndreja Porm aļa ielā  11, plānojot un uzlabojot citu bibliotēku infrastruktūru.

B ibliotēkām  labas iestrādes novadpētniecības darbā, sadarbība ar vietējiem  iedzīvotājiem  un 
novadpētniekiem .

Interesentiem  novadpētniecības m ateriāli pieejam i BIS ALISE kopkataloga sadaļā N ovadpētniecība kā arī 
B ibliotēkas un Jēkabpils pilsētas bibliotēkas tīm ekļa vietnēs w w w .jgb.lv, w w w .jpb.lv

B ibliotēku darbs tiek atspoguļots tīm ekļu vietnēs w w w .jgb.lv, w w w .jpb.lv, bibliotēku sociālajos tīklos, 
novada pašvaldības laikrakstā “Jēkabpils novada vēstis”, kā  arī vietējos m edijos “B rīvā D augava” un 
V idusdaugavas televīzija. Inform ācija izvietota portālā 1188.lv.

Izstrādāti vienota stila logo. L ielākajiem  pasākum iem  publicitātes vizuālos m ateriālus veido Jēkabpils 
pilsētas bibliotēkas m ultim ediju dizaina speciālists.

V ā jās puses

N av veikta iedzīvotāju inform acionālo vajadzību izpēte un m ērķtiecīga inform ašana par m ūsdienu 
bibliotēkas sniegtajām  iespējām  un pakalpojum iem .

N evienm ērīgā bibliotēku attīstība pirm s reģionālās reform as kavē vienlīdz kvalitatīvu bibliotēkas

35

http://www.jpb.lv
http://www.jpb.lv


pakalpojum u nodrošināšanu iedzīvotājiem.

A pgrūtināta bibliotēku pieejam ība iedzīvotājiem  sabiedriskā transporta kursēšanas m aršrutu sam azināšanas 
dēļ.

Inflācijas dēļ sam azinās iespēja papildināt krājum u un nodrošināt piekļuvi citiem  inform ācijas resursiem , 
tai skaitā, tos iegādāties priekš cilvēkiem  ar funkcionālu lasītnespēju. N epietiekoša inform ācijas neseju 
daudzveidība un tehniskais nodrošinājum s to  izm antošanai.

N epietiekoša infrastruktūra pakalpojum u attīstīšanai un jaunu  ieviešanai. L ikvidēti bibliotēku apkalpošanas 
punkti. Jēkabpils pilsētā nav m ūsdienīgas bibliotēkas ēkas pakalojum u sniegšanai un pasākum u rīkošanai, 
m etodiska centra darbības attīstīšanai. N e visās bibliotēkās ir nodrošināta piekļuve iedzīvotājiem  ar 
funkcionāliem  kustību traucējum iem  un bērnu ratiņiem.

N epietiekoša sadarbība starp valsts, pašvaldības iestādēm , N V O  un citām  iespējam i ieinteresētajām  pusēm  
pakalpojum u popularizēšanā, pasākum u rīkošanā un iedzīvotāju vajadzību izzināšanā.

N epietiekoša sadarbība ar skolām  kom petenču izglītības ieviešanā un nodrošināšanā. Inovatīvu risinājum u 
trūkum s bērnu un jaun iešu  pasākum u daudzveidošanai.

N epietiekoša, neefektīva bibliotēku publicitāte. Sabiedrisko attiecību speciālista trūkum s novada bibliotēku 
pakalpojum u un pasākum u profesionālai popularizēšanai. A tbilstošas tehnikas trūkum s publicitātes 
m ateriālu kvalitatīvai drukai.

N ovecojošais personāls un nekonkurētspējīgais atalgojums. Grūtības piesaistīt jaunus darbiniekus ar 
profesionālo izglītību.

Pam atbudžets un papildfinansējum s nav pietiekošs bibliotēku pilnvērtīgai attīstībai, tai skaitā plānveidīgai 
IT atjaunošanai un jaunu  ieviešanai. B ibliotēkās nav dažādam  vecum am  un interesēm  atbilstoša 
aprīkojuma.

N epietiekoša sadarbība ar Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldi projektu plānošanā, sagatavošanā un naudas 
līdzekļu piesaistīšanā pakalpojum u un infrastruktūras attīstīšanai.

N ovadpētniecības darba plānošanas dokum entu un cilvēkresursu trūkum s novadpētniecības darba 
veikšanai. Tehnikas un zināšanu trūkum s novadpētniecības m ateriālu  digitalizēšanai un standartu 
ieviešanai. R esursu trūkum s kvalitatīvai, m ērķtiecīgai novadpētniecības darba un m ateriālu 
popularizēšanai.

Tehnikas un zināšanu trūkum s kvalitatīvu tiešsaistes pasākum u nodrošināšanai, ierakstu saglabāšanai.

Iespē jas

Optim izēt bibliotēku skaitu  atbilstoši iedzīvotāju skaitam  un organizēt iedzīvotāju apkalpošanu dzīves 
vietā, īpaši dom ājot par iedzīvotājiem  ar kustību traucējum iem  un gados veciem  iedzīvotājiem.

V eidot bibliotēkas par vietējo kopienu tikšanās centriem  un ieviest jaunus pakalpojum us, tai skaitā attīstīt 
iedzīvotāju apkalpošanu dzīves vietā. B ibliotēkās sniegt valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas 
centru pakalpojum us.

K rājum ā dažadot inform ācijas nesējus un literatūras veidus, sadarbojoties ar Latvijas N eredzīgo bibliotēku, 
kas nodrošinātu inform ācijas pieejam ību cilvēkiem  ar funkcionālu lasītnespēju un uztveres īpatnībām .

Ieviest jaunus pakalpojum us bērnu un jaun iešu  lasītprasm es un vēlm es veicināšanai.

36



Uzlabot iedzīvotāju inform ēšanu par bibliotēkas pakalpojum iem  un m ērķtiecīgi popularizēt pieejamos 
resursus.

M ainoties bibliotēkas darbiniekiem  piesaistīt jaunus speciālistus ar augstāko profesionālo izglītību un 
m aģistra grādu. N odrošināt m ērķtiecīgu, atbilstoši vajadzībām  izvērtētu tālākizglītību.

Sadarboties ar Jēkabpils novada pašvaldības A ttīstības pārvaldi projektu sagatavošanā, piesaistīt 
finansējum u bibliotēku attīstībai.

Papielināt bibliotēkas e-pakalpojum u un e-resursu lietotāju skaitu. V eicināt plašāku SBA izmantošanu.

Izstrādāt N ovadpētniecības darba attīstības dokum entus, ieviest vienotu novadpētniecības darba standartu 
novada bibliotēkās, attīstīt sadarbību ar LNB un uzsākt atbilstoši standartiem  krājum a digitalizāciju.

Izveidot vienotu Sēlijas kultūrvēsturisko zem ju bibliotēku novadpētniecības m ateriālu popularizēšanas 
platformu.

U zlabot bibliotēkas pakalpojum u pieejam ību novadā, reālizējot Jēkabpils pilsētas bibliotēkas ēkas piebūves 
projektu A ndreja Porm aļa ielā 11. Izveidot m obīlo M ācību centru bibliotekāru un iedzīvotāju apmācībai.

B ibliotēkās ieviest m odernās inform ācijas tehnoloģijas, uzlabojot inform ācijas pieejam ību un tā  veicinot 
iedzīvotāju interesi par bibliotēku.

Ieviest sabiedrisko attiecību speciālista am atu kvalitatīvai, profesionālai un sistem ātiskai inform ācijas 
sagatavošani un izplatīšanai iedzīvotājiem  par bibliotēkas pakalpojum iem  un pasākum iem , nodrošinot 
lielāku iedzīvotāju interesi un pakalpojum u izmantošanu.

D ra u d i

Iedzīvotāju skaita sam azināšanās un bibliotēku likvidēšana vai darba laika samazināšana.

B ibliotēku pieejam ības pasliktināšanās sabiedriskā transporta m aršrutu un reisu skaita sam azināšanās dēļ.

Iedzīvotāju inform acionālo vajadzību maiņa, e-inform ācijas resursu pieaugum s, kas nav saistošs 
iedzīvotājiem , intereses zudum s par bibliotēku pakalpojum iem , ja  nav pietiekošs finansējum s jaunu  
pakalpojum u un infrastruktūras attīstībai un neefektīvs sabiedrisko aatiecību darbs.

B ibliotēkas var kļūt neinteresantas bērniem  un jauniešiem , nenodrošinot jaunu  inform ācijas un izklaides 
tehnoloģiju iegādi bibliotēkās.

Valsts dotāciju nepiešķiršana bezm aksas interneta nodrošināšanai.

N epietiekošs finansējum s kvalitatīva krājum a uzturēšanai, infrastruktūras uzturēšanai un uzlabošanai, 
tehnoloģiju ieviešanai un pakalpojum u attīstīšanai.

F inansējum a trūkum s Jēkabpils pilsētas bibliotēkas ēkas būvniecībai, nespēja Jēkabpils pilsētas un novada 
iedzīvotājiem  nodrošināt m ūsdienīgu vidi bibliotēkaro pakalpojum u saņemšanai, darbinieku tālākizglītības 
vajadzību nodrošināšanai, ko var sniegt attīstot m etodiskā centra darbību.

Iestāžu likvidēšana pagastos, kas sam azina sadarbības iespējas pakalpojum u popularizēšanai un sniegšanai. 

Personāla novecošanās. N espēja piesaistīt augsti kvalificētus bibliotēkas speciālistus, kas spēj nodrošināt

37



bibliotēku pakalpojum u kvalitāti konkurēt nespējīga atalgojum a dēļ.

C ilvēkresursu un finansējum a trūkum s novadpētniecības darba veikšanai, nepēja nodrošināt novada 
kultūrvēsturiskā m antojum a vākšanu, apstrādi un saglabāšanu.

N epietiekoša un neprofesionāla bibliotēku darba un pakalpojum u atspoguļošana un popularizēšana, nespēja 
konkurēt inform acionālajā te lpā piedāvājot savus pakalpojum us, sabiedrisko attīcību speciālista amata 
trūkum a dēļ.

38



Variēšu
pagastsKrustpils

»pagasts
Atašienes
pagastsMežāres

pagasts

Vipeī
pagastsGravāni,

Salas
pagasts

Ābeļu
pagasts

Kalna
pagasts N

•Vidsala ) \Leimaņu 
•' pagasts/

Viesītes
pagasts

\  Dignājas 
ļ, pagasts

Saukas
pagasts Leimaņi

Elkšņu
pagasts

Aknistes
pagasts Dunavas

pagastsRubenes
pagasts

Asares
pagasts
««Asare Kaldabruņa

Ancene

JĒKABPILS NOVADA GALVENĀS 
BIBLIOTĒKAS ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJA 

2024. -  2027.GADAM

II dala. RĪCĪBAS PROGRAM M A9

JĒKABPILS NOVADA 
GALVENĀ 

BIBLIOTĒKA

2024



SATURS
1. Par stratēģiju ................................................................................................................................................................2

2. B ibliotēkas misija, vīzija, attīstības m ērķi..........................................................................................................6

3. Izvirzīto m ērķu atbilstība pašvaldības, nozares un ANO IAM  m ērķiem .................................................. 7

4. R īcības p rog ram m a.................................................................................................................................................11



B ibliotēka savu darbību balsta uz šādiem principiem:

DARBĪBAS PRINCIPI

>  SA D A R B ĪB A  — izvirzīto m ērķu  sasniegšanas procesā  iesaista ieinteresētus dalībniekus, 

kas līdzdarbojas, atbalsta un nodrošina savstarpēju zināšanu, prasm ju  apm aiņu un citu 

resursu p iesaisti kvalitatīva gala rezultāta sasniegšanai.

>  T O L E R A N C E  — iecietība p re t atšķirīgo, kas veicina sapratni un nodrošina iekļaujošu  

un integrējošu vidi vietējā kopienā.

>  K R E A T IV IT Ā T E  -  darbība, kas vērsta uz sociāli nozīm īgu, sabiedrībā vajadzīgu  

ja u tā ju m u  risināšanu un produktu  radīšanu ar inovatīvām  metodēm.

>  IL G T SP Ē JA  -  darbības m ērķu  sasniegšanai, kuras nodrošina līdzsvarotu kopienas  

attīstību un iestājas pa r  nozīm īgām  tās vērtībām..

Rīcības plāns ir Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas A ttīstība stratēģijas v idējā term iņa darbības 
plānošanas dokuments. B ibliotēkas m isija, vīzija, izvirzītie attīstības m ērķi un R īcības plāns izstrādāts 
saskaņā ar:

“ Jēk a b p ils  n o v ad a  a ttīs tīb a s  p ro g ra m m u  2021-2027.gadam ” , tās mērķiem, ilgterm iņa un vidējā 
term iņa prioritātēm :

Saīsinājumi: JNAP -  “Jēkabpils novada attīstības programmu 2021-2027.gadam”, IP -  ilgtermiņa prioritāte,
VTP -  Vidēja termiņas prioritāte, RV-  rīcības virziens, U -  uzdevums.

>  SM1 Skaitliski stabila, sociāli vienota, radoša, izglītota un aktīva sabiedrība.
o IP1 Apdzīvotas pilsētas un lauki:

■ VTP1. Dzīves stabilitātes un drošības veicināšana ar rīcības virzieniem:
• RV. 1. Ģimenes politikas īstenošana;
• RV2. Sociālās aizsardzības pieejamība un iekļaušana;
• RV3. Sabiedriskās kārtības un civilās aizsardzības nodrošināšanai nepieciešamās 

sistēmas attīstība.
o IP2 Iedzīvotāju labklājības vairošana:

■ VTP2. Pieejama un kvalitatīva izglītība mūža garumā ar rīcības virzieniem:
• RV.4. Pirmsskolas un vispārējās izglītības pakalpojuma pielāgošana

pieprasījumam un izglītības kvalitātes kāpināšana;
• RV5. Interešu un profesionālās ievirzes izglītības attīstība;
• RV6. Mūžizglītības sekmēšana;
• RV7. Izglītības infrastruktūras attīstība.

■ VTP3. Daudzveidīgu sporta aktivitāšu pieejamība ar rīcības virzieniem:
• RV8. Sportam nepieciešamās infrastruktūras attīstība;
• RV9. Sporta aktivitāšu atbalstīšana.

■ VTP4. Novadam raksturīgas kultūrvides attīstība ar rīcību virzieniem:
• RV10. Kultūras pasākumiem un radošām izpausmēm nepieciešamās 

infrastruktūras attīstība;

1. Par stratēģiju.



■ U.10.3 Organizēti pieredzes apmaiņas pasākumi, sadarbības pasākumi 
vietējā un plašākā mērogā. Organizētas kultūras darbinieku apmācības.

■ U.10.3.Nodrošināts metodiskais atbalsts darba procesa plānošanai un 
organizēšanai. Organizētas bibliotekāro darbinieku apmācības. Organizēti 
pieredzes apmaiņas pasākumi, sadarbības pasākumi vietējā un plašākā 
mērogā

■ U.10.5. Pilnveidots bibliotēku sniegto pakalpojumu klāsts un kvalitāte, 
veicinātas lasīšanas prasmes.

• RV11. Kultūras aktivitāšu atbalstīšana;
■ U.11.1. Nodrošināts līdzsvarots kultūras iestāžu teritoriālais pārklājums un 

pakalpojumu pieejamība vis novadā.
■ U.11.1. Nodrošināts kvalitatīvs bibliotēku krājums dažādām mērķauditorijām 

un iedzīvotāju grupām, atbilstoši lasītāju interesēm.
• RV 12. Novada identitāti raksturojošu un kultūrvēsturisku objektu un vērtību 

apzināšana un iesaiste.
■ U.12.1. Apzināts un izpētīts novada kultūrvēsturiskais mantojums un 

tradīcijas, Jēkabpils, Sēlijas, Zemgales un Latgales vēsture u.c.
■ U.12.2. Veicināta sabiedrības, īpaši bērnu un jauniešu iesaiste 

kultūrvēsturiskā mantojuma apzināšanā, saglabāšanā un tālāknodošanā
■ VTP5. Daudzveidīga veselības un sociālā aprūpe ar rīcību virzieniem:

• RV13. Daudzpusīgi veselības aprūpes pakalpojumi;
• RV 14. Plašs sociālo pakalpojumu klāsts un pieejamība novada iedzīvotājiem.

>  SM2 Ekonomisko aktivitāti un ilgtspēju atbalstoša vide:
o IP3 Uzņēmējdarbības veicināšana. 
o IP4 Videi draudzīga saimniekošana:

■ VTP8 Klimatneitrālas enerģijas ražošana un izmantošana ar rīcības virzieniem:
• RV20. Energoefektivitātes kāpināšana;
• RV21. Atjaunojamo energoresursu plašāka izmantošana;
• RV22. Klimatam draudzības transporta infrastruktūras veidošana.

■ VTP9 Inženiertehniskās infrastruktūras attīstība ar ilgtspējīgiem un klimatneitrāliem 
risinājumiem ar rīcības virzieniem:

• RV23. Ūdens apgādes un kanalizācijas sistēmas infrastruktūras attīstība;
• RV24. Atkritumu apsaimniekošanas pilnveidošana.

>  SM3 Pievilcīga dzīves telpa:
o IP5 Līdzsvarota pilsētvides un lauku telpas attīstība:

■ VTP 10 Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība ar 
rīcības virzieniem:

• RV25. Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana un 
attīstība;

• RV26. IKT infrastruktūras pieejamības uzlabošana (pēdējais kilometrs).
■ U.26.1. Plānveidīgi atjaunota materiāli tehniskā bāze kultūras iestādēs 

atbilstoši mūsdienu prasībām (kvalitatīva interneta pieejamība, IT tehniskais 
aprīkojums, mēbeles, u.c.).

■ U.26.1. Infrastruktūras un aprīkojuma izmantošanas efektivitātes celšana, 
veidojot mobilas aprīkojuma un tehnikas vienības izmantošanai visa novada 
teritorijā.

■ VTP 11 Pievilcīgas dzīvojamās zonas pilsētās un ciemos ar rīcības virzieniem:
• RV27. Daudzdzīvokļu māju pagalmu pilnveides veicināšana;
• RV28. Pašvaldības nekustamā īpašuma uzturēšana un attīstība;
• RV29. Publiskās telpas un atpūtas zonu labiekārtošana pilsētās un ciemos.

■ VTP12 Aizsargāta un pieejama dabas telpa ar rīcības virzieniem:
• RV30. Publisko ūdeņu piekrastes teritoriju labiekārtošana;
• RV31. Pastaigu taku, atpūtas vietu izveide un rekreācijas objektu attīstība;
• RV32. Vides atbildības veicināšana. 

o IP6 Efektīva teritorijas pārvaldība un sadarbība:
• VTP13 Teritorijas attīstības plānošana ar rīcības virzieniem:

• RV33. Novada teritorijas un nozaru attīstības plānošana;



• RV34. Iedzīvotāju iesaiste pašvaldības lēmumu pieņemšanā.
■ U.34.1 .Veicināta sabiedrības iesaiste un izglītošana. Veikti

pasākumi sabiedrības pilsoniskās aktivitātes celšanai.
■ VTP14 Pašvaldības iestāžu un uzņēmumu darba efektīva organizēšana ar rīcības 

virzieniem:
• RV35. Pārvaldības veiktspējas attīstība;
• RV36. Digitālo rīku un iespēju izmantošana pašvaldības sniegto pakalpojumu

pieejamības uzlabošanai.
■ U.36.1. Uzlabotas sabiedrības digitālās prasmes.
■ U.36.1. Izveidoti pašvaldības klientu apkalpošanas punkti, 

izmantojot bibliotēku tīklu
■ U.36.2. Nodrošināta regulāru informatīvu materiālu izdošana un

izplatīšana novada iedzīvotājiem. Pilnveidota un regulāri 
papildināta pašvaldības mājaslapa, profili sociālajos tīklos u.c.,

■ VTP15 Sadarbības veidošana ar citām pašvaldībām, organizācijām, iestādēm ar rīcības 
virzieniem:

• RV37. Sadarbības attīstība ar NVO un valsts iestādēm;
■ U.37.1. Nevaldības organizāciju sadarbības un ilgtspējas atbalstīšana

• RV38. Sadarbības attīstība ar citām pašvaldībām Latvijā un citās valstīs.

K ultūrvides attīstības jo m ā m ērķis ir attīstīt esošo kultūras pakalpojum u un kultūras m antojum a 
piedāvājum u, paplašināt bibliotēkām  pieejam o pakalpojum u klāstu, izveidojot tās par praktiskiem  
iedzīvotāju un pašvaldības saskares punktiem ; turpināt kultūrvēsturisku objektu pētniecību un kultūras 
vērtību jaunradi, kā arī dažādot iedzīvotāju iespējas piedalīties kultūras pasākumos. Kultūras iestāžu 
piedāvājum u akcentēt iedzīvotāju atpūtai, pašizpausm ei, izglītošanai, dzīves kvalitātes uzlabošanai un 
bagātināšanai. Turpināt uzturēt esošos kultūras pasākum us, tradīcijas un notikum us, kā  arī sekm ēt jaunas 
iniciatīvas.

“B ib lio tēku  no zares  s tra tē ģ iju  2023-2027 .gadam ” , tās mērķiem:

Saīsinājumi: BNS-  “Bibliotēku nozares stratēģiju 2023-2027.gadam ”, SM-  stratēģiskais mērķis, RV-  rīcības 
virziens, U -  uzdevums).

>  I SM  V eicināt bibliotēku nozares ilgtspēju:
o 2RV Ilgtspējīgas krājum a un datu pārvaldības attīstīšana.

■ U.2.1.3. Uzlabot gatavību krājuma aizsardzībai krīzes situācijās.
■ U.6.4.2. Izvērst izglītojošo darbību par ilgtspējīgas attīstības mērķiem un to nozīmi 

sabiedrībā.
■ U.6.3.2. Attīstīt tehnoloģiskās iespējās balstītus tiešsaistes pakalpojumus ērtākai 

bibliotēkas resursu izmantošanai (piemēram, mobilo lietotņu izveide, pasākumi tiešsaistē, 
virtuālo asistentu servisa ieviešana u.c.).

■ U.1.4.4. Turpināt attīstīt Digitālā kultūras mantojuma platformu un mūsdienīgus 
risinājumus kultūras mantojuma piekļuvei un izpētei kā atbalsta infrastruktūru bibliotēku 
nozarei.

■ U.2.3.3. Veicināt kultūras institūciju sadarbību krājuma izpētes un saglabāšanas, lokālās 
kultūrvides izpētes (novadpētniecības) un kultūras mantojuma interpretācijas darbā.

■ U.8.5.2. Nodrošināt lokālās kultūrvides izzināšanas (novadpētniecības) digitālā satura 
iekļaušanu Latvijas Digitālā kultūras mantojuma platformā.

>  II SM Veicināt bibliotēku speciālistu ataudzi un profesionālo izaugsmi.
o 5RV B ibliotēku nozares profesionāļu kom petenču attīstība.

■ U.5.1. Nodrošināt regulāru, mūsdienīgu un kvalitatīvu profesionālās pilnveides
piedāvājumu.

■ U.5.4.1. Izstrādāt individuālās vajadzībās balstītus profesionālās pilnveides atbalsta
pasākumus nepieciešamo kompetenču apguvei, īpašu uzmanību pievēršot tehnoloģiju un 
digitālo prasmju attīstībai.

■ U.5.2.1. Iedzīvināt mentoru programmu pieredzes nodošanai jaunajiem bibliotēku
darbiniekiem.

■ U.4.2.3. Nodrošināt prakses iespējas bibliotēkzinātnes programmu studentiem



potenciālajās darba vietās sadarbībā ar mācību iestādēm.
■ U.4.4.2. Izstrādāt metodes, kas veicinātu bibliotekāru motivāciju profesionāli 

pilnveidoties.
>  III SM Nodrošināt kultūras, izglītības un pētniecības resursu un pakalpojumu pieejamību.

o 7RV Pakalpojumu attīstība pētniecības un zinātnes atbalstam.
>  IV SM Sekmēt sabiedrības līdzdalību kultūras, izglītības un pētniecības procesos.

o 8RV Bibliotēkas kā kopienas stiprinātājas un ilgtspējīgas attīstības ieviesējas.
■ U.8.1.1. Nodrošināt kvalitatīvu un uzticamu informācijas resursu pieejamību.
■ U.6.6.1. Veidot sadarbību lasīšanas veicināšanas programmu ietvaros.
■ U.6.1.3. Kvantitatīvi un kvalitatīvi paplašināt dažādu pielāgoto formātu informācijas

resursu apjomu un pieejamību cilvēkiem ar īpašām vajadzībām.
■ U.9.4.1. Īstenot krājuma komplektēšanu un popularizēšanu mazaizsargātu un / vai 

diskriminētu sabiedrības grupu vajadzībām.
■ U.6.6.1. Veidot sadarbību lasīšanas veicināšanas programmu ietvaros, aprobējot un 

pielietojot kopīgas lasīšanas vadlīnijas un metodiku.
■ U.6.6.5. Sniegt nepieciešamo atbalstu mazākumtautību skolēniem, tostarp lasītprasmes 

attīstīšanā, skolām pārejot uz mācību satura apguvi tikai valsts valodā.
■ U.8.3.1. Izplatīt zināšanas, īstenot mūžizglītības programmas un norises, kas stiprina

indivīda un sabiedrības spēju mainīt ieradumus un būt atvērtiem.
■ U.6.3.1. Attīstīt daudzvalodu piekļuvi saturam digitālajā vidē.
■ U.9.2.1. Attīstīt bibliotēkas kā kopienu digitālo kompetenču centrus.
■ U.6.4.1. Turpināt individuālās un grupu mācības par digitālajiem resursiem un

informācijpratības un medijpratības jautājumiem.
■ U.1.6.7. Pilnveidot bibliotēku IKT nodrošinājumu un tā pieejamību valsts un pašvaldību 

pakalpojumu lietošanai.
■ U.6.1.5. Turpināt uzlabot bibliotēku infrastruktūru un vidi, lai nodrošinātu vides 

piekļūstamību.
■ U.8.2.2. Sniegt atbalstu nevalstiskajam sektoram un citām iedzīvotāju iniciatīvām 

sabiedrības labumam.
■ U.7.1.2. Ar informāciju bibliotēku tīmekļa vietnēs un informatīviem pasākumiem 

popularizēt bibliotēku darbu.
■ U.4.4.4. Izmantot cikla “Latviešu grāmatai 500” ietvaros izsludināto Bibliotēku gadu,

lai plašākai publikai sniegtu priekšstatu par mūsdienīgu bibliotēku un tās izaugsmes 
vēsturi.

■ U.8.2.3. Iesaistīties vietējās kopienas materiālā un nemateriālā kultūras mantojuma 
saglabāšanas iniciatīvās.

■ U.4.4.4. Izmantot cikla “Latviešu grāmatai 500” ietvaros izsludināto Bibliotēku gadu,
lai plašākai publikai sniegtu priekšstatu par mūsdienīgu bibliotēku un tās izaugsmes 
vēsturi.

■ U.8.3.1. Izplatīt zināšanas, īstenot mūžizglītības programmas un norises, kas stiprina
indivīda un sabiedrības spēju mainīt ieradumus un būt atvērtiem.

■ U.8.5.1. Veicināt sabiedrības izpratni un atbildīgu attieksmi par nacionālajām vērtībām.



ANO IAM -17 ANO ilgtspejigas attīstības merķiem:

Z N O V Ē R S ĪS  B A D S  
U N IL G T S P Ē J ĪG A  
L A U K S A IM N IE C ĪB A

L A B A  V E S E L ĪB A  
U N  L A B K L Ā J ĪB A

i Q  RĪCĪBA K L IM A T A  
1 0  JD M Ā

K V A LIT A T ĪV A
IZ G L ĪT ĪB A

M A Z IN Ā T A
N E V IE N L ĪD Z ĪB A

©
MIERS. TAISNĪGUMS, 
laba pārvaldība

X

D ZIM U M U
L ĪD Z T IE S ĪB A

Īli f
ILG T S P E JIG A S  

I  P IL S Ē T A S  UN

n  BISES

GLOBĀLIE MĒRĶI
llgtspējīgai attīstībai

2. Bibliotēkas misija, vīzija, attīstības mērķi.

MISIJA

Uzlabot kopienas dzīves kvalitāti un  sekm ēt tās izaugsmi, nodrošinot p iek ļu v i p lašam  

inform ācijas un ideju klāstam , kas ļa u j visu vecum u cilvēkiem , brīvprātīgi un patstāvīgi brīvi 

m eklēt inform āciju  un iegūt zināšanas visas dzīves laikā. N odrošināt p iek ļu v i e- 

pakalpojum iem , veicināt lasītprasmi, atbalstīt fo rm ā lo , neform ālo un m ūžizglītību. S tiprināt 

kopienas identitāti, izzinot kopīgās vērtības, nodrošinot lokālā ku ltūras m anto jum a  

saglabāšanu un  p iek ļu v i novadpētniecības m ateriāliem .

Bibliotēkas vīzija sasaucas ar Jēkabpils novada ilgtspējīgai attīstībai līdz 2035.gadam  izvirzīto attīstības 
vadm otīvu: Jēkabpils novads -  lieliska vieta dzīvošanai, biznesam un atpūtai Zemgales reģionā. 
(Jēkabpils novada galvenā vērtība un attīstības pam ats ir tā iedzīvotāji. A r produktīvu darbu, aktīvu un 
radošu rīcību veicinot savas individuālās labklājības pieaugum u, novada iedzīvotāji rada pam atu 
līdzsvarotai teritorijas attīstībai. Vietēji radīta pievienotā vērtība ir stabils finanšu avots teritorijas 
izaugsm ei un sabiedrības spējai apm aksāt lokālās infrastruktūras attīstību, izglītības, sociālos un veselības 
pakalpojum us, kas savukārt nodrošina šo pakalpojum u pieejamību, kvalitātes pieaugum u un kopējo 
labklājības uzlabošanos.)



VĪZIJA

Jēkabpils novada bibliotēkas ir d inam iski kultūras, inform ācijas, zināšanu un kom unikāciju  

centri, kas nodrošina m ūsdienīgus pakalpojum us, ik  vienam  sniedz iespēju iegūt inform āciju, 

zināšanas, iedvesm u personīgai un novada kopīgai izaugsmei, sa liedē un uzlabo kopienas  

dzīves kvalitāti.

MĒRĶI9

1. N odrošināt bibliotēku attīstību un  ilgtspēju novadā, attīstot un  nodrošinot 
iedzīvotājiem  pieejam ību saprotam iem  un vajadzīgiem, vienlīdz augsti kvalitatīviem  
bibliotēku pakalpojum iem  visa novada teritorijā, pa lielino t bibliotekāro aptvērumu.

2. Veicināt bibliotēku speciālistu ataudzi profesionālo  izaugsmi.

3. A ttīstīt novadpētniecību un nodrošināt p iek ļu v i novadpētniecības materiāliem , 
veicinot sabiedrības iesaisti vietējās kultūrvēstures apzināšanā un  saglabāšanā.

4. A ttīstīt Jēkabpils novada Galveno bibliotēku, k ā  profesionālu  m etodisko un  
konsultatīvo atbalstu kvalitatīvu bibliotekāro paka lpo jum u attīstībai novada  
publiska jās un  izglītības iestāžu bibliotēkās.

5. Veicināt vietējās kopienas saliedētību un interešu apzināšanu, sekm ēt vietējās 
sabiedrības iesaisti.

3. Izvirzīto mērķu atbilstība pašvaldības, nozares un ANO IAM mērķiem.

M ērķ is  /  v irziens9 S ask aņ ā  a r
j n Ap

S ask aņ ā  a r  BNS9 S ask aņ ā  a r  
A N O  ĪA M

1. N o d ro š in ā t b ib lio tēk u  a ttīs tīb u  u n  
ilg tspē ju  n o v ad ā , a ttīs to t un  
n o d ro š in o t iedzīvo tājiem  
p iee jam īb u  sap ro tam iem  un  
va jad z īg iem , au g sti kvalita tīv iem  
b ib lio tēk u  p ak a lp o ju m iem  visa 
no v ad a  te r i to r i jā  pa lie lino t 
b ib lio tek ā ro  ap tv ē ru m u .

SM1

VTP4, RV11, 
U.11.1.

IV SM, 8RV, 
U.8.1.1.

IV SM, 8RV, 
U.6.6.1.

16
K

yj »«)№

1.1. Kvalitatīvu un m ūsdienīgu 
pakalpojum u nodrošināšana un 
attīstība.

SM1

VTP4, RV10,

SM3, RV6, 
U.6.6.1.; U.6.6.5.

10 «JIIDK
IC №8HiM 

MftSuu

GO



VTP4, RV11, 
U13, R. 13.1, 
13.2., 13.3.

U.12, R12.1.
IV SM, 8RV, 
U.6.6.1.

IV SM, 8RV, 
U.6.6.5

IV SM, 8RV, 
U.8.3.1.

IV SM, 8RV, 
U.6.3.1..

I SM, 2RV, 
U.6.4.2.

1.2. K rājum a un citu inform ācijas 
resursu uzturēšana un attīstība. SM1

VTP4, RV11, 
U.13., R.13.1.

IV SM, 8RV, 
U.6.1.3.

IV SM, 8RV, 
U.9.4.1.

I SM, 2RV, 
U.2.1.3.

1.3. T ehniskā nodrošinājum a 
uzturēšana un attīstība. SM3

VTP10, RV26, 
U.34., R34.1.

I SM, 2RV, 
U.6.3.2.

IV SM, 8RV, 
U.1.6.7.

1.4. Infrastruktūras uzlabošana.
SM3

VTP10, RV26, 
U.34.

R.12.1.

U.6.1.5.

1.5. Iedzīvotāju digitālo prasm ju un 
m edijpratības attīstīšana un e- 
resursu  izm antošanas iespēju 
palielināšana.

SM3

VTP14, RV36, 
U.36.1.

VTP14, RV36, 
U.36.1.

R.34.1., R.43.3.

IV SM, 8RV, 
U.9.2.1

IV SM, 8RV, 
U.6.4.1.

1.6. Sadarbības attīstība ar 
privātpersonām , iestādēm , 
organizācijām  un NVO.

SM3

VTP15, RV37 
U.37.1.

R.46.1.

IV SM, 8RV, 
U.6.1.5.



1.7. Bibliotēkas darbības, 
pakalpojum u, pasākum u un 
iespēju popularizēšana.

V eic inā t b ib lio tēk u  speciā listu  
a tau d z i p ro fesionālo  izaugsm i.

SM3

VTP14, RV 36, 
U.36.2.

R.42.2.

SM1

VTP4, RV10, 
U.10.3

R13.3

IV SM, 8RV, 
U.8.2.2.

II SM, 5RV, 
U.5.1.

A ttīs tīt n o v ad p ē tn iec īb u  u n  
n o d ro š in ā t p iek ļuvi 
n o v ad p ē tn iec īb as  m a te riā liem , 
veic ino t sab ied rīb a s  iesaisti v ie tē jās 
k u ltū rv ēs tu re s  a p z in ā ša n ā  u n  
sag lab āšan ā .

3.1

3.2.

N ovadpētniecības darba 
aktualizēšana.

N ovadpētniecības m ateriālu 
digitalizācija.

SM1

VTP4, RV12, 
U.12.1

VTP4, RV12, 
U.12.2.

R.15.1.

R.15.2.

I SM, 2RV, 
U.1.4.4.

I SM, 2RV, 
U.2.3.3.

IV SM, 8RV, 
U.8.2.3.

I SM, 2RV, 
U.8.5.2.

A ttīs tīt Jēk a b p ils  n o v ad a  G alveno  
b ib lio tēk u , k ā  p ro fesio n ālu  
m etod isko  u n  k o n su lta tīvo  a tb a ls tu  
k v a lita tīv u  b ib lio tek ā ro  
p a k a lp o ju m u  a ttīs tīb a i n o v ad a  
p u b lisk a jā s  u n  izg lītības iestāžu  
b ib lio tēkās.

SM1

VTP4, RV10, 
U.10.

R.13.3. R.43.2

4.1.

4.2.

B ibliotēkas darba 
adm inistrēšana.

M etodiskais darbs.

II SM, 5RV,U.5.1

II SM, 5RV, 
U.5.4.1.

II SM, 5RV, 
U.5.2.1.

II SM, 5RV, 
U.4.2.3.

II SM, 5RV, 
U.4.4.2

5.
V eic in ā t v ie tē jās kop ienas sa lied ē tīb u  
u n  in te re šu  ap z in ā šan u , sekm ēt 
v ie tē jās sab ied rīb a s  iesaisti.

SM3

VTP13, RV34, 
U.34.1.

R.42.1.

IV SM, 8RV, 
U.4.4.4.

IV SM, 8RV, 
U.8.3.1

IV SM, 8RV, 
U.8.5.1.

2

3

4



6.
Veicināt Jēkabpils pilsētas bibliotēkas 
attīstīšanu par Sēlijas vēsturiskās

SM1 I SM, 2RV, 
U6.4.2.,
U1.4.4.,U2.3.3.,
U.8.5.2.

III SM 7RV

H
zemes nemateriālā kultūvēsturiskā VTP4
mantojuma saglabāšanas centru -  
Sēlijas bibliotēku. RV10, U10.3, 

U10.4

RV 12, U12.1., 
U12.2.

SM3

IP5, VTP10, 
RV26, U26.1, 
U26.1

IP6, VTP13, 
RV33

VTP14, RV35, 
RV36,
U36.1.U36.2.

VTP15, RV37, 
U37.1, RV38.

Rīcības plāns 2024 -  2027.gadam  nosaka:

>  Attīstības mērķus un rīcības virzienus
>  Uzdevumus mērķu sasniegšanai
>  Aktivitātes uzdevumu izpildei
>  Sasniegtos rezultātus
>  Ieviešanas periodu
>  Atbildīgos par aktivitāti
>  Finanšu avotus un resursus



11

4. Rīcības program m a

I stratēģiskais mērķis
Nodrošināt bibliotēku attīstību un ilgtspēju novadā, attīstot un nodrošinot iedzīvotājiem pieejamību 
saprotamiem un vajadzīgiem, vienlīdz augsti kvalitatīviem bibliotēku pakalpojumiem visa novada teritorijā, 
palielinot bibliotekāro aptvērumu.

I rīcības virziens Kvalitatīvu un mūsdienīgu pakalpojumu nodrošināšana un attīstība

Numurs pēc 
kārtas Uzdevumi Rīcība Sasniedzamie

rezultāti
Atbildīgā
institūcija

Īstenošanas
termiņš Finansējums

U1
V eikt iedzīvotāju 
inform acionālo vajadzību izpēti.

R1

Iedzīvotāju anketēšana. Zinām as iedzīvotāju 
inform atīvās 
vajadzības, tiek 
paaugstināta 
pakalpojum u kvalitāte.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

U2
N odrošināt bibliotēkas 
pakalpojum u vienādu kvalitāti 
visās novada bibliotēkās.

R2

Pakalpojum u kvalitātes 
audits bibliotēkās.

N oskaidrota 
pakalpojum u kvalitāte, 
un virzieni to 
paaugstināšanai.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R3

V ienotu kritēriju izstrāde un 
ieviešana pakalpojum u 
kvalitātei.

N odrošināta vienāda 
pakalpojum u kvalitāte 
visās novada 
bibliotēkās.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R4 V ienotas lasītāju kartes 
ieviešana.

U zlabota lietotāju 
apkalpošana novadā.

B ibliotēka 2025-2026 N ovada
pašvaldība

U3
Paplašināt bibliotēku 
pakalpojum u klāstu, nodrošinot 
valsts un pašvaldības e-



12

pakalpojum u pieejam ību 
bibliotēkās.

R6

N odrošina pašvaldības 
vienotā klientu apkalpošanas 
centra funkcijas novada 
bibliotēkās. (Pielikums).

Iedzīvotāji pašvaldības 
e-pakalpojum us saņem  
tuvu  dzīves vietai, 
nodrošinātas 
konsultācijas to 
saņemšanai.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R5

Izveidoti valsts un pašvaldību 
vienotie klientu apkalpošanas 
centri (VPVKAC) V iesītē, 
Aknīstē, Rubeņos un Salā.

Iedzīvotāji tuvu  savai 
dzīvesvietai izm anto 
valsts un pašvaldības 
e-pakalpojum us.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība
VA RA M

R7

Sniedz konsultācijas e- 
pakalpojum u izmantošanā.

M azināta digitālā 
plaisa, nodrošināta e- 
pakalpojum u 
pieejam ība visiem  
novada iedzīvotājiem  
neatkarīgi no prasm ēm  
izm antot tehnoloģijas.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

U4

A ttīstīt b ibliotēku izglītojošo 
darbību. N odrošināt 
m ūžizglītības un interešu 
izglītības iespējas vietējai 
kopienai.

R8

Sagatavo un izplata 
bibliotēkās bibliotekārās 
stundas pakalpojum u un 
inform ācijas resursu 
popularizēšanai.

Sagatavota augstas 
kvalitātes bibliotekārā 
stunda, kas sniedz 
izvēstu inform āciju par 
bibliotēku
pakalpojum iem , veido 
izpratni, rosina interesi 
par to izm antošu visās 
novada bibliotēkās.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība



13

R9

Piedalās valstī rīkotajās 
lasīšanas veicināšanas 
program m ās un veido 
lokālus lasītprasm i 
veicinošus pasākumus.

Palielināta interese par 
lasīšanu un bibliotēku, 
bērni un skolēni 
m otivēti lasīt, ģim enes 
ieinteresētas lasīšanā.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība,
LNB,
Kultūras
m inistrija,
Citi rīkotāji.

R10

Sagatavo un ievieš e- 
pakalpojum u 
popularizēšanas un 
apm ācības program m u 
iedzīvotājiem .

M azināta digitālā 
plaisa, sniegtas 
zināšanas IT 
izm antošanā, uzlabota 
iedzīvotāju 
inform ācijpratība.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R11

O rganizē radošās darbnīcas. Iedzīvotājiem  sniegta 
iespēja radoši 
izpausties, iegūt jaunas 
zināšanas un prasmes.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R12

O rganizē un rīko 
izglītojošas lekcijas, 
apmācības.

Iedzīvotājiem  sniegta 
inform ācija, zināšanās 
un prasm es aktuālos 
jautājumos.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

U5

V eicināt savstarpēju sadarbību 
Bibliotēkas struktūrā 
pakalpojum u attīstībai un 
popularizēšanai.

R13

V eido un nodot citām  
novada bibliotēkām  
koplietošanai izglītojoši 
inform atīvus m ateriālus.

Bibliotēkas sadarbojas 
un racionalizē darbu 
novada bibliotēku 
struktūrā.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R14

O rganizē novada bibliotēkās 
krājum a vienotu izsniegšanu 
un nodošanu.

U zlabota un 
vienkāršota 
pakalpojum u 
pieejamība.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R15 V eido un izm anto 
pārvietojam as -  mobilās

Palielināta krājum a 
pieejam ība un

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība



14

grām atu un novadpētniecības 
m ateriālu kolekcijas.

izmantošana. 
Iedzīvotāji iepazīstināti 
ar novada 
kultūrvēstures 
vērtībām , popularizēta 
novadpētniecība.

U6
U zlabot bibliotekāro aptvērum u 
pagastos.

R16

Iedzīvotāju skaita ziņā 
lielākajos pagastos nodrošina 
bibliotēkas pakalpojum u 
pieejam ību 5 dienas nedēļā.

N odrošināts darba laiks 
atbilstoši M K  
noteikum iem , 
palielināta bibliotēku 
pakalpojum u 
pieejamība.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R17

Sadarbojas ar izglītības 
iestādēm  bērnu un jaun iešu  
bibliotēku lietotāju skaita 
palielināšanai.

Bibliotēkās lasa 90 % 
no izglītības iestāžu 
audzēkņiem.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R18

Sadarbojas ar sociālo 
dienestu darbiniekiem  
iedzīvotāju -  bibliotēkas 
lietotāju apkalpošanai mājās.

U zlabota bibliotēkas
pakalpojum u
pieejam ība
iedzīvotājiem  ar
funkcionāliem
traucējum iem .

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

U7 D audzveidot tem atiskās norises 
dažādām  m ērķauditorijām .

R19

O rganizē pasākum us un 
aktivitātes atbilstoši vecum a 
interesēm.

N odrošināta pasākum u 
un citu aktivitāšu 
daudzveidība atbilstoši 
vecum u grupu 
interesēm.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R20
A tbalsta iedzīvotāju 
pilsoniskās iniciatīvas.

N odrošināta 
iedzīvotāju iesaiste 
novada attīstībā,

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība



15

atbalstīta neform ālā 
līderība, saliedēta 
vietējā kopiena.

R21

O rganizē ģim enēm  kopīga 
brīvā laika pavadīšanas 
aktivitātes.

Saliedētas ģim enes 
nodrošinot saturīgu 
kopējo brīvā laika 
pavadīšanu..

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

U8

Stiprināt bibliotēku kapacitāti, 
īstenojot starptautisku sadarbību 
un kopīgas aktivitātes ar 
bibliotēkām  reģionā, L atvijā un 
ārvalstīs.

R22

Izveidota sadarbība projektu 
izstrādei un realizēšanai kā 
sadarbības partnerim  
reģiona, valsts un 
starptautiskos projektos.

P iesaistot līdzekļus 
realizēta bibliotēku 
attīstība, ieviesti 
m ūsdienīgi
pakalpojum i un attīstīta 
m ateriāli tehniskā 
bāze.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība,
LBB
Citi projektu 
finansētāji

II rīcības virziens Krajuma un citu informācijas resursu uzturēšana un attīstība

U9

Pilnveidot un attīstīt lietotājiem  
aktuālu bibliotēku krājum u, 
ievērojot universālā krājum a 
attīstības principus. Palielināt 
inform ācijas nesēju 
daudzveidību.

R23

Turpina kom plektēt krājum u 
atbilstoši izstrādātajai un 
apstiprinātajai “K rājum a 
attīstības koncepcijai” .

Iedzīvotājiem  
nodrošināta 
daudzveidīga, aktuāla, 
izvērtēta informācija.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība,
LNB,
VKKF,
KM.

R24 K om plektē krājumu, 
dažādojot inform ācijas

Palielināts lietotāju 
skaits, ieinteresēti

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība



16

nesējus. Iegādājas e- 
grāmatas, audiogrām atas, 
m ūzikas ierakstus un citus 
m ultim edijus, ko iespējam s 
lietot arī m obilajās ierīcēs.

iedzīvotāji izm antot 
bibliotēkas 
pakalpojum us, lietot 
m ūsdienīgus 
inform ācijas nesējus.

R25

Abonē dažādu nozaru 
datubāzes arī svešvalodās.

Lietotājiem  palielināta 
iespēja piekļūt 
dažādiem  inform ācijas 
resursiem  un 
inform ācijai.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība,
KM

R26

N odrošina novada 
bibliotēkās vietējā 
laikraksta un vism az divu 
valsts m ēroga laikrakstu 
abonēšanu vai piekļuvi e 
versijai.

N odrošināta 
inform ācijas 
daudzveidība un 
iespēja vērtēt 
informāciju.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

U10 Palielināt finansējum u krājum a 
iegādei.

R27

Paredz budžetā līdzekļu 
pieaugum u atbilstoši 
inflācijai valstī.

Iedzīvotajiem  
nodrošināta aktuālas 
inform ācijas 
pieejamība, 
nodrošināta krājum a 
uzturēšana un attīstība.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība.

U11
Izveidot grām atu koplietošanas 
krājumu.

R28

Plāno JNGB budžetā 
līdzekļus m aiņas krājum a -  
depozitārija izveidei.

N ovada iedzīvotājiem  
nodrošināta lielāka 
piekļuve lietotāju 
pieprasītai un aktuālai 
literatūrai.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

U12 V eicināt krājum a un citu resursu 
izm antošanu.



17

R29

Inform ē un apm āca 
lietotājus lietot e-katalogu, 
palielina autorizēto 
lietotāju skaitu.

Apm ācīti bibliotēkas 
lietotāji, kuri aktīvi 
lieto bibliotēkas e- 
pakalpojum u, uzlabota 
piekļuve inform ācijai.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R30

Popularizē starpbibliotēku 
abonem enta iespējas un 
izm antošanu starp novada 
un valsts bibliotēkām.

Iedzīvotājiem  
nodrošināta p laša 
piekļuve inform ācijas 
resursiem.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R31

D ažādām  m etodēm  
popularizē krājum u, īpaši e- 
resursus (e-grāmatas, 
periodiskos izdevum us, 
datubāzes).

Palielināta iedzīvotāju 
iespēja apm ierināt 
daudzveidīgās 
inform acionālās 
vajadzības.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

III rīcības virziens Tehniskā nodrošinājuma uzturēšana un attīstība

U13
U zlabot bibliotēku tehnoloģisko 
un program m atūras 
nodrošinājum u.

R32

N odrošināts darbiniekiem  un 
lietotājiem  katrā bibliotēkā 
vism az viens dators ne 
vecāks par 5 gadiem.

N em ainīgi augsts IT
nodrošinājum s
efektīvai un
kvalitatīvai
pakalpojum u
sniegšanai.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R33

Sistem ātiski atjaunota 
program matūru.

N em ainīgi augsta IT 
lietošanas iespēja 
efektīvai un 
kvalitatīvai 
pakalpojum u 
sniegšanai.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

U14
Ieviest jaunus tehnoloģiskos 
risinājum us, kā  interaktīvās 
tāfeles, inform atīvos ekrānus, uz



18

kustību atpazīšanas tehnoloģiju 
bāzes veidotas spēles dinam iskai 
atpūtai un izklaidei, virtuālās 
realitātes program m as, brilles, 
robotus u.c.

R34

Iegādātas interaktīvās tāfeles 
Salas, V iesītes, Aknīstes 
bibliotēkās.

Ieinteresēti iedzīvotāji, 
ieviestas m ūsdienīgas 
inform ācijas 
sniegšanas metodes.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R35

Iegādātas M ultifunkcionālās 
iekārtas Jēkabpils pilsētas 
V iesītes, Dunavas, Saukas, 
Lones un citām  bibliotēkām  
pēc vajadzības.

N odrošināti iedzīvotāju 
pieprasīti pakalpojum i 
un bibliotēku darbība 
inform ācijas izplatībā 
un popularizēšanā.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R36

Iegādāti M P3 atskaņotāji 
atbilstoši lietotāju 
pieprasījum am  novada 
bibliotēkās audiogrām atu 
atskaņošanai.

Iedzīvotājiem  
nodrošināta piekļuve 
audio literatūrai un 
citai audio 
inform ācijai.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R37

Iegādāti profesionāli skeneri 
novadpētniecības m ateriālu 
skenēšanai Jēkabpils novada 
Galvenajai, Jēkabpils 
pilsētas, V iesītes 
bibliotēkām .

V eikta kvalitatīva 
novadpētniecības 
m ateriālu digitalizācija, 
nodrošinot saglabāšanu 
un uzlabota piekļuve.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R38

Iegādāta viedierīce 
pasākum u video ierakstīšanai 
un tiešraides translāciju 
nodrošināšanai Jēkabpils 
novada G alvenajai un 
Jēkabpils pilsētas bibliotēkai.

Sagatavoti un translēti 
video, veiktas video 
tiešraides no 
pasākum iem , lekcijām , 
diskusijām.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība



19

U15

N odrošināt bibliotēkās 
pakalpojum us atbilstoši 
iedzīvotāju pieprasījum am  -  
lam inēšana, brošēšana, 
iesiešana.

R39

Iegādātas ierīces atbilstoši 
lietotāju pakalpojum a 
pieprasījum am .

Palielināts 
pakalpojum u klāsts 
atbilstoši iedzīvotāju 
vajadzībām.

Bibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

IV rīcības virziens Infrastruktūras uzlabošana

U16
Realizēt Jēkabpils pilsētas 
bibliotēkas ēkas būvniecību.

R40

A tbilstoši apstiprinātajam  
m etam  izstrādāts bibliotēkas 
ēkas tehniskais projekts un 
īstenota būvniecība 
A .Porm aļa ielā 11.

N ovada iedzīvotājiem  
pieejam a m ūsdienīga, 
iekļaujoša vide 
bibliotēkas 
pakalpojum u 
saņemšanai.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada 
pašvaldība, 
ES fondi

R41

Ēka funkcionāli iekārtota 
atbilstoši lietotāju un 
darbinieku vajadzībām  un 
norm atīvajām  prasībām.

Ēkas funkcionalitāte 
nodrošina plašākai 
sabiedrībai iespēju 
izm antot bibliotēkas 
pakalpojum us un 
uzlabota darba vide 
darbiniekiem. Ieviesti 
jauni pakalpojum i.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada 
pašvaldība, 
ES fondi

U17

Labiekārtot novada bibliotēku 
telpas, uzlabojot vidi 
apm eklētājiem  un darbiniekiem.

R42 Īstenots Aknīstes 
bibliotēkas telpu (bērnu-

Bērniem  un jauniešiem  
Aknīstes bibliotēkā

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība



20

jaun iešu  un abonem enta) 
rem onts un uzlabots 
aprīkojum s bērnu krājum a 
izvietošanai.

uzlabota vide un 
piekļuve literatūrai.

R43
Veikts grīdas rem onts un 
sienu kosm ētiskais remonts 
Dunavas bibliotēkā.

U zlabota bibliotēkas 
vide Dunavas 
bibliotēkā.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R44
N om ainīts grīdas segums 
Kalna bibliotēkas nodaļā 
Dubultos.

U zlabota bibliotēkas 
vide K alna bibliotēkas 
nodaļā Dubultos.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R45
Veikts datortelpas 
kosm ētiskais rem onts Rites 
bibliotēkā.

U zlabota bibliotēkas 
vide Rites bibliotēkā.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R46

Rubeņu bibliotēkas
kosm ētiskais remonts, 
m ēbeļu atjaunošana.

U zlabota bibliotēkas 
vide un piekļuve 
literatūrai Rubeņu 
bibliotēka.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R47

Lones bibliotēka -  krātuves 
un novadpētniecības istabas 
rem onts un iekārtošana.

U zlabota bibliotēkas 
telpu funkcionalitāte 
un piekļuve 
novadpētniecības 
m ateriāliem  Lones 
bibliotēkā.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R48

Vīpes bibliotēka -
labiekārtota nojum e pie 
bibliotēkas ieejas.

U zlabota vide pie 
V īpes bibliotēkas.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

U18
U zlabot bibliotēku pieejamību.

R49

Izvietotas norādes un ierīkota 
velonovietne pie Jēkabpils 
pilsētas bibliotēkas ēkas 
A .Porm aļa ielā.

U zlabota bibliotēkas 
pieejam ība un 
funkcionalitāte 
Jēkabpils pilsētas

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība



21

bibliotēkā.

R50
Izbūvēts panduss pie 
Viesītes bibliotēkas ēkas.

U zlabota Viesītes 
bibliotēkas pieejam ība 
un funkcionalitāte.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R51
Ierīkota velonovietne pie 
Biržu bibliotēkas ēkas.

U zlabota B iržu 
bibliotēkas pieejam ība 
un funkcionalitāte.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

U19
A tjaunot aprīkojum u un uzlabot 
telpu  funkcionalitāti.

R52

Iegādāti plaukti 
novadpētniecības m ateriālu 
strukturētai izvietošana 
Viesītes bibliotēkā.

Interesenti neierobežoti 
piekļūst
novadpētniecības 
m ateriāliem  V iesītes 
bibliotēkā.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R53

Iegādāts jaun iešu  vēlm ēm  un 
interesēm  atbilstošs 
aprīkojum s Asares 
bibliotēkā.

Jauniešiem  atbilstoša 
vide un interesēm  
atbilstošs aprīkojum s 
Asares bibliotēkā.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R54

Iekārtota jaun iešu  spēļu 
zona Ābeļu bibliotēkā,
Iegādātas mēbeles un 
aprīkojums.

Jauniešu auditorijai 
atbilstoša vide un 
pakalpojum u 
pieejam ība Ā beļu 
bibliotēkā.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R55

Iekārtota J.A kurātera 
novadpētniecības piem iņas 
istaba Ābeļu bibliotēkā.

Interesenti neierobežoti 
piekļūst un iepazīstas 
novadpētniecības 
m ateriāliem  Ā beļu 
bibliotēkā.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R56

Ierīkota funkcionāla telpa 
interešu grupu darbībai un 
pasākum u rīkošanai. 
Krustpils bibliotēkai.

Pasākum i un lasītāju 
k luba darbība Krustpils 
bibliotēkā notiek

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība



22

atbilstoši iekārtotā 
vidē.

R57

Iegādātas mēbeles un 
aprīkojum s, iekārtota 
jaun iešu  galda spēļu  zona 
Kūku bibliotēkā.

Jauniešiem  iekārtota 
galda spēļu zona K ūku 
bibliotēkā.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R58

Iekārtota novadpētniecības 
te lpa un veikts krātuves 
telpas kosm ētiskais remonts 
Lones bibliotēkā.

Novadpētniecības 
m ateriāli izvietoti un 
pieejam i atsevišķā 
telpā, uzlabota 
bibliotēkas vide Lones 
bibliotēkā.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

U20
Labiekārtot bibliotēkām  
ieguļošās teritorijas.

R59

Ierīkoti soliņi, izvietotas 
norādes, uzstādīts uzjum tenis 
virs ārdurvīm  Biržu 
bibliotēkai.

Sakārtota teritorija, 
uzstādītas norādes pie 
B iržu  bibliotēkas ēkas.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R60
Labiekārtota teritorija pie 
nojumes Leimaņu 
bibliotēkai.

Sakārtota teritorija pie 
L eim aņu bibliotēkas.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R61 Labiekārtota teritorija pie 
Lones bibliotēkas ieejas.

Sakārtota teritorija pie 
Lones bibliotēkas ēkas.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

U21 Paaugstināt energoefektivitāti 
b ibliotēku ēkās.

R62

Uzstādīts papildus 
apgaism ojum s Jēkabpils 
novada Galvenās 
bibliotēkas Lasītāju 
apkalpošanas nodaļā.

A pgaism ojum s atbilst 
telpu funkcionalitātei 
Jēkabpils novada 
Galvenās bibliotēkas 
abonementā.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R63

Veikts apkures sistēm as -  
krāšņu rem onts un to ārējā 
atjaunošana Gārsenes

Energoefektīva 
Gārsenes bibliotēkas 
un Asares bibliotēkas 
apkures sistēma.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība



23

bibliotēkā un Asares 
bibliotēkā.

R64
V eikta logu un durvju 
nom aiņa Gārsenes 
bibliotēkā.

Paaugstināta 
energoefektivitāte 
Gārsenes bibliotēkā.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R65
U zlabota apkures sistēmas 
efektivitāte Krustpils 
bibliotēkā.

Energoefektīva 
apkures sistēm a 
K rustpils bibliotēkā.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R66
N om ainīts apgaism ojum s uz 
LED paneļiem  Rites un 
Viesītes bibliotēkās.

Energoefektīvs 
apgaism ojum s Rites un 
V iesītes bibliotēkās.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R67
V eikta apkures sistēmas 
rekonstrukcija Kūku 
bibliotēkā.

Energoefektīva 
apkures sistēm a K ūku 
bibliotēkā.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R68
V eikta durvju nom aiņa 
Rubeņu bibliotēkā.

Paaugstināta 
energoefektivitāte 
R ubeņu bibliotēkā.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

U22

N odrošināt bibliotēkas 
pakalpojum u pieejam ību ārpus 
darba laika (pieejam ības 
uzlabošana).

R69

Paplašināta esošā bibliom āta 
grām atu nodošanas kaste 
Jēkabpils novada 
Galvenajā bibliotēkā.

Jēkabpils novada 
Galvenajai bibliotēkai 
abonem enta 
pakalpojum s pieejams 
7/24 lielākam  lietotāju 
skaitam.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R70

Uzstādīts bibliom āts pie 
Jēkabpils pilsētas un Salas 
bibliotēku ēkām.

Jēkabpils pilsētas un 
Salas bibliotēkai 
abonem enta 
pakalpojum s pieejams 
7/24.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība



24

U23
Paplašināt bibliotēku telpas.

R71

Iekārtota izstāžu un 
pasākum u telpa Salas 
bibliotēkā.

Pasākum i un izstādes 
Salas bibliotēkā tiek 
rīkotas atbilstošās 
telpās un atbilstoši 
iekārtotā vidē.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R72
Izveidota un iekārtota 
N ākotnes istaba bērniem  un 
jauniešiem  Zasas bibliotēkā.

Bērni un jaunieši Zasas 
bibliotēkā darbojas 
atsevišķa telpā.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

V rīcības virziens Iedzīvotāju digitālo prasmju un medijpratības attīstīšana un e-resursu izmantošanas iespēju 
palielināšana

U24 V eicināt iedzīvotāju digitālās 
prasmes.

R73

Izveidota inform ācijpratības 
un m edijpratības apm ācības 
program m a pieaugušajiem.

Jēkabpils novada 
iedzīvotāji pēc 
izveidotās program m as 
apm ācīti
inform ācijpratībā un 
medijpratībā.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R74

Izveidota inform ācijpratības 
un m edijpratības apm ācības 
program m a senioriem.

Jēkabpils novada 
seniori pēc izveidotās 
program m as apm ācīti 
inform ācijpratībā un 
medijpratībā.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R75

Sniegtas konsultācijas 
m edijpratībā jautājum os un 
e-resursu izm antošanā.

Zinoši bibliotēkas 
lietotāji m edijpratībā 
un e-resursu 
izmantošanā.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

U25 Izpratnes veidošana 
medijpratībā.

R76 Organizētas nodarbības 
bērniem  un jauniešiem

Bērniem  un jauniešiem  
notiek regulāras

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība



25

m edijpratības zināšanu 
attīstīšanai.

nodarbības
m edijpratības zināšanu 
attīstīšanai.

VI rīcības virziens Sadarbības attīstība ar privātpersonām, iestādēm, organizācijām un NVO

U26 Stiprināt izglītības iestāžu un 
publisko bibliotēku partnerību.

R77

Organizēti sem ināri skolu 
b ibliotekāriem  un citām  
izglītības iestādēm.

N odrošināti starp 
izglītības iestādēm  un 
publiskajām  
bibliotēkām  saskaņoti 
bibliotekārie 
pakalpojum i bērniem  
un jauniešiem.

Bibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R78

Piedalīšanās novada 
izglītības iestādēs 
pedagogiem  rīkotajos 
semināros.

Pedagogi inform ēti par 
bibliotēku 
pakalpojum iem  un 
pasākum iem  
bibliotēkās.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R79

Sadarbojoties ar Jēkabpils 
novada Izglītības pārvaldi 
izplatīta inform ācija par 
bibliotēku pakalpojum iem  un 
sadarbības iespējām.

Operatīvi un 
m ērķtiecīgi izplatīta 
inform ācija skolās.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R80

D alība Skola2030 
program m as īstenošanā.

Pasākum i un 
aktivitātes saskaņotas 
ar Skola2030 
programmu.

Bibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

U27
A tbalstīt novada literātus, 
veicinot vietējās kopienas 
interesi.



26

R81
Turpināta interešu apvienības 
“L iterāts” darbība.

Apvienības “Literāts” 
dalībnieki regulāri 
tiekas un darbojas.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R82

Organizēti literāri pasākumi, 
Dzejas dienas.

Iedzīvotāji ieinteresēti 
par literatūru un Dzejas 
dienu tradīciju 
turpināšanu.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R83
Sniegta palīdzība jaunu  
autorgrām atu izdošanai.

A r bibliotēkas atbalstu 
izdotas jaunas 
autorgrāmatas.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R84

Iesaistīt dažādas interešu grupas 
un N V O  pakalpojum u 
veidošanā, attīstīšanā, 
izskaidrošanā un 
popularizēšanā.

U28

Organizēti pasākum i saskaņa 
ar interešu grupu un N V O  
interesēm.

Iedzīvotāji, NV O  
biedri apm eklē viņu 
interesēm  atbilstošus 
pasākumus.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R85

Iesaistīti brīvprātīgie 
iedzīvotāju bibliotekārajā 
apkalpošanā, nodrošinot 
grām atu piegādi 
iedzīvotājiem , kuriem  nav 
iespējas apm eklēt bibliotēku.

Iedzīvotāji, kuriem  nav 
iespējas apm eklēt 
bibliotēku saņem  
grām atas dzīves vietā. 
Iedzīvotāji iesaistīti 
bibliotēkas 
pakalpojum u 
nodrošināšanā.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

U29
Sadarbība ar citām  kultūras un 
izglītības iestādēm  pasākum u 
plānošanā un nodrošināšanā.

R86
K oordinēta Dzejas dienu 
pasākum u organizēšana ar 
Jēkabpils novada kultūras

Saskaņoti D zejas dienu 
pasākum i ar 
iesaistītajām  iestādēm.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība



27

pārvaldi, izglītības iestādēm  
un citiem  iesaistītajiem .

R87

K oordinēta Tradīcijdienu, 
tem atisko pasākum u 
organizēšana (Līgo, 
Lieldienas, Z iem assvētki, 
valsts svētki, pilsētas un 
pagastu svētki u.c.)

Saskaņoti 
Tradīcijdienu, 
tem atisko pasākum u 
organizēšana ar 
iesaistītajām  iestādēm.

Bibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

U30 Sadarbība ar Sociālo dienestu un 
tās struktūrvienībām .

R88

Organizēti pasākum i sociālās 
aprūpes iestādēs.

Sociālās aprūpes 
iestādes klienti 
apm eklē bibliotēku 
rīkotos pasākumus.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

R89

Piegādātas grām atas sociālās 
aprūpes iestādēs.

Sociālās aprūpes 
iestādes klienti saņem  
grām atas aprūpes 
iestādē.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

VII rīcības virziens Bibliotēkas darbības, pakalpojumu, pasākumu un iespēju popularizēšana

U31 Popularizēt literatūru, lasīšanu 
un grāmatu.

R90
Organizēti literatūru 
popularizējoši pasākumi.

Iedzīvotāji ieinteresēti 
lasīšanā un bibliotēkas 
izmantošanā.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R91
Organizētas literatūru 
popularizējošas izstādes.

M ērķtiecīgi lasītāji 
ieinteresēti konkrētas 
tem atikas literatūrā.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R92
Iesaiste nacionālās lasīšanas 
veicināšanas program mās.

Bērni ieinteresēti, 
m otivēti lasīšanā, 
uzlabota lasītprasme.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R93
V eidotas lokālas lasīšanas 
veicināšanas program mas.

Bērni ieinteresēti, 
m otivēti lasīšanā, 
uzlabota lasītprasme.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība



28

R94 V eidoti tem atiski literatūras 
un jauno grām atu apskati.

Iedzīvotāji iepazīstināti 
ar jaunāko literātūru.

N ovada
bibliotēkas

2024-2027 N ovada
pašvaldība

R95

Organizētas literāri 
izglītojošas nodarbības 
pirm sskolas un skolas 
vecum a bērniem.

B ērni ieinteresēti, 
m otivēti lasīšanā.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

U32

A ttīstīt bibliotēkas 
pakalpojum us un inform ācijas 
resursu popularizēšanu 
tiešsaistē.

R95

Sagatavoti un publicēti 
inform atīvie m ateriāli 
tīm ekļa vietnēs, sociālajos 
tīklos.

Iedzīvotāji inform āciju 
par bibliotēku darbu 
gūst m ūsdienās 
populārā veidā -  m ājas 
lapā un sociālajos 
tīklos.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R96

V eidotas virtuālās izstādes. Sniegta inform ācija 
m ūsdienīgā 
inform ācijas 
sniegšanas un uztveres 
formā.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R97

Sagatavoti video klipi par 
bibliotēkas pakalpojum iem , 
ievietoti sociālajos tīklos un 
tīm ekļa vietnēs.

A tbilstoši m ūsdienu 
inform ācijas uztveres 
īpatn ībām  izveidota un 
publiskota inform ācija 
par bibliotēkas 
pakalpojum iem .

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R98

Izveidoti inform atīvi video 
materiāli par novada 
kultūrvēstures mantojumu.

Atbilstoši m ūsdienu 
inform ācijas uztveres 
īpatnībām
iedzīvotājiem  sniegta 
inform ācija par 
kopīgām  vērtībām  -

N ovada
bibliotēkas

2024-2027 N ovada
pašvaldība



29

kultūrvēsturisko
mantojumu.

U33

N odrošināt m ērķtiecīgu 
bibliotēkas funkciju  un sniegto 
pakalpojum u popularizēšanu un 
izskaidrošanu bibliotēkas 
lietotājiem  un iedzīvotājiem .

R99

Ieviests sabiedrisko attiecību 
speciālista amats JNGB.

Profesionāli un 
sistem ātiski tiek 
sniegta inform ācija par 
bibliotēkas 
uzdevum iem  
sabiedrībā, sniegtajiem  
pakalpojum iem .

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R100

Pilnveidota JNG B mājaslapa, 
paredzot plašākas 
publicitātes iespējas novada 
bibliotēku aktualitātēm.

Iedzīvotāji pateicoties 
m ājas lapā ievietotajai 
inform ācijai operatīvi 
uzzina par lokālās 
bibliotēkas 
pasākum iem , 
pakalpojum iem .

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R101

Izstrādāts un izplatīts 
inform atīvs buklets par 
novada publiskajām  
bibliotēkām , to sniegtajiem  
pakalpojum iem .

Iedzīvotājiem  sniegta 
sistem atizēta 
inform ācija par 
bibliotēkas 
pakalpojum iem .

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība



30

R102

U zlabota publicitāte 
iedzīvotāju inform ēšanai 
pašvaldības izdevum ā 
“Jēkabpils N ovada V ēstis”, 
sociālajos tīklos, v ietējā 
radio un televīzijā, 
reģionālajā laikrakstā “B rīvā 
D augava” u.c., izskaidrotas 
m ūsdienu bibliotēkas 
funkcijas, popularizēta 
b ibliotēka un bibliotekāra 
profesija.

Profesionāli un 
sistem ātiski 
iedzīvotājiem  sniegta 
inform ācija par 
jaunum iem  un 
pakalpojum iem  
bibliotēkās.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

U34 V eidot Bibliotēkas un tās 
struktūrvienību vienotu tēlu.

R103

Izstrādātas bibliotēkas un tās 
struktūrvienību korporatīvā 
stila vadlīnijas.

Izveidots N ovada 
Galvenās bibliotēkas 
un tās struktūrvienību 
kopīgs tēls un 
asociācijas.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

II stratēģiskais mērķis Veicināt bibliotēku speciālistu ataudzi un profesionālo izaugsmi

Numurs pēc 
kārtas Uzdevumi Rīcība Rezultāts Atbildīgā

institūcija
Īstenošanas

termiņš Finansējums

U35
Piesaistīt kvalificētus jaunus 
darbiniekus, nodrošināt 
profesionālo izaugsmi.

R104

Organizētas “Jaunā 
bibliotekāra” dienas 
bibliotēkās.

Jaunieši iepazīstināti 
ar bibliotēkas darbu 
un ieinteresēti 
bibliotekāra profesijā.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība



31

R105

Izstrādāta jauno  darbinieku 
apm ācību program m a un 
organizētas individuālas 
apmācības.

A pm ācīti jaunie 
darbinieki kvalitatīvai 
pakalpojum u 
sniegšanai.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R106

N odrošināta pieredzes 
apm aiņa un zināšanu tālāk 
nodošana jaunajai 
bibliotekāru paaudzei.

A ugsta pakalpojum u 
kvalitāte, ko nodrošina 
zināšanu 
pārm antojam ība.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R107

M otivēti un atbalstīti jaunie 
bibliotēkas darbinieki, kuriem  
nav profesionālās izglītības, 
to iegūt profesionālās 
augstākās izglītības iestādēs 
Latvijas U niversitātē,
Latvijas Kultūras koledžā, vai 
apgūt Latvijas N acionālās 
bibliotēkas K om petenču 
attīstības centra veidotās 
pilnveides programmas.

B ibliotēkās strādā 
profesionāli, augsti 
kvalificēti bibliotekāri 
ar atbilstošu izglītību.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

U36

N odrošināt bibliotekāru 
zināšanu, kom petenču un 
prasm ju papildināšanu 
atbilstoši bibliotēkas 
pakalpojum u attīstībai.

R108

V eikta darbinieku zināšanu, 
kom petenču un prasm ju 
izvērtēšana, noteikta 
individuālo apm ācību 
nepieciešam ība.

Z inām as katra 
darbinieka 
tālākizglītības 
vajadzības.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R109

Organizētas apm ācības, kursi, 
sem ināri atbilstoši bibliotēkas 
pakalpojum u attīstības 
vajadzībām .

A pm ācīti bibliotekāri 
nodrošina kvalitatīvus 
bibliotekāros 
pakalpojum us.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība



32

R110

Organizēti pieredzes 
apm aiņas pasākum i novada 
un Latvijas robežās.

B ibliotekāri ieguvuši 
profesionālo 
inform āciju un 
zināšanas no kolēģiem  
citās bibliotēkās.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R111

Organizēti ārzem ju pieredzes 
braucieni. (atbilstoši 
iespējām).

Gūts priekšstats par 
b ibliotēku attīstības 
tendencēm  ārpus 
Latvijas.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R112
N odrošināta darbinieku 
dalība nozarei svarīgās 
konferencēs un semināros.

Iegūta aktuālā 
inform ācija bibliotēku 
darbā.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

U37
Pilnveidot m etodisko darbu.

R113

A nalizēta bibliotēku darba 
kvalitāte un rādītāji.

K valitatīvi bibliotēku 
pakalpojum i, ko 
nodrošina m etodiskā 
centra ieteikum i.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R114

K ontrolēta B ibliotēkas 
stratēģijā noteikto m ērķu 
sasniegšana.

B ibliotēku darbs 
atbilst B ibliotēkas 
sasniedzam ajiem  
m ērķiem  un 
uzdevumiem.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

U38
Sekm ēt bibliotēkas un 
darbinieku līdzdarbošanos 
profesionālajās organizācijās.

2024-2027

R115

R īkoti kopēji pasākum i par 
b ibliotēku darbiniekiem  
aktuālām  tēm ām  sadarbībā ar 
Latvijas bibliotekāru 
biedrību.

Saliedēti Sēlijas 
novada bibliotekāri, 
noteikti kopīgi mērķi 
Sēlijas bibliotēku 
darbībā.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

U39 Sekm ēt atalgojum a 
paaugstināšanu.

2024-2027



33

R116

Paaugstināts atalgojum s 
atbilstoši “Atlīdzības 
likum am ” un “Jēkabpils 
novada pašvaldības iestādēs 
strādājošo darba samaksas, 
sociālo garantiju  un 
atvaļinājum u nolikum am ”.

Konkurētspējīgs
atalgojums.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R117

N odrošināts atalgojum u 
atbilstoši ikgadējiem  
darbinieku novērtēšanas 
rezultātiem.

M otivēti darbinieki. B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

U40
O rganizēt darbinieku 
saliedēšanas pasākumus.

R118

O rganizēta un ieviesta kā 
tradīcija Em īlijas diena -  
novada bibliotekāru 
profesionālā diena.

Saliedēts Bibliotēkas 
kolektīvs.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība



34

III stratēģiskais mērķis Attīstīt novadpētniecību un nodrošināt piekļuvi novadpētniecības materiāliem, veicinot sabiedrības iesaisti 
vietējās kultūrvēstures apzināšanā un saglabāšanā

I rīcības virziens Novadpētniecības darba aktualizēšana

Numurs pēc 
kārtas Uzdevumi Rīcība Rezultāts Atbildīgā

institūcija
Īstenošanas

termiņš Finansējums

U41
Izstrādāt kultūrvēsturiskā 
m antojum a saglabāšanas 
programmu.

R119

A pkopota inform ācija par 
novadpētniecības m ateriāliem  
novada bibliotēkās.

Z inām a
novadpētniecības 
m ateriālu unikalitāte 
un apjom s novada 
bibliotēkās.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R120

V eikta novadpētniecības 
m ateriālu izvērtēšana.

N ovadpētniecības 
m ateriāli izvērtēti, 
lokālā, novada, 
reģiona, valsts 
nozīm īgum a 
kontekstā.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

U42

Turpināt darbu pie 
novadpētniecības m ateriālu 
vākšanas, apstrādes un 
popularizēšanas.

R121

Apzināti novada iedzīvotāji, 
kuri var sniegt vēsturiski 
būtiskas liecības.

Paplašināts 
novadpētniecības 
darbs, iesaistīti 
iedzīvotāji lokālās 
kultūrvēstures 
saglabāšanā.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R122 N odrošināta sadarbība ar 
v ietējiem  novadpētniekiem

Plašāk pētīts un 
saglabāts lokālais

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība



35

kultūrvēsturiskā m antojum a 
saglabāšanā.

kultūrvēsturiskais 
m antojum s, iesaistīti 
iedzīvotāji.

R123
Sagatavotas izstādes par 
lokālo vēsturi.

Iedzīvotāji un 
interesenti inform ēti 
par lokālo vēsturi.

N ovada
bibliotēkas

2024-2027 N ovada
pašvaldība

R124

Organizēti stāstu un atm iņu 
pasākumi.

Iedzīvotāji iesaistīti 
kultūrvēstures 
m antojum a 
saglabāšanā, veidotas 
kopējas vērtības, 
p iederība kopienai.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R125
Rīkotas vietējo kultūrvēsturi 
izzinošas ekspedīcijas un 
ekskursijas.

Ieinteresēti iedzīvotāji 
lokālās kultūrvēstures 
izzināšanā.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

U43
N odrošināt novadpētniecības 
m ateriālu pieejam ību un 
izmantošanu.

R126

Izvērtēta un sistem atizēta 
novadpētnieka A rnolda 
Jakubovska veidotā Ā beļu 
pagasta novadpētniecības 
m ateriālu kolekcija.

Interesantiem  ērti 
apskatām a un 
izm antojam a 
strukturēta un 
klasificēta A rnolda 
Jakubovska veidotā 
Ā beļu pagasta 
novadpētniecības 
m ateriālu kolekcija.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R127

Izveidota novadnieka Jāņa 
A kuratera piem iņas istaba 
Ābeļu bibliotēkā.

Saglabāta J.A kurātera 
piem iņa, iedzīvotāji 
un interesenti 
inform ēti par 
rakstnieka saistību ar 
pagastu, veicināts 
lokālpatriotism s.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība



36

R128

T uvināta Dignājas 
novadpētniecības m uzejtelpa 
“Laipa” kolekcija Dignājas 
bibliotēkai.

Pieejam a plaša 
inform ācija 
novadpētniecībā par 
D ignājas pagastu un 
cilvēkiem.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R129

Apstrādāts un sakārtots 
novadnieka A .Eglīša 
m antojum s -  grāmatas, 
fotogrāfijas u.c. dokum enti 
Elkšņu bibliotēkā.

Interesentiem  ērti, bez 
ierobežojum iem  
iespējam s skatīties un 
izm antot A .Eglīša 
kolekciju.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R130

Izveidots inform atīvs 
m ateriāls par Leim aņu 
pagasta vēsturi Leimaņu 
bibliotēkā.

Iedzīvotāji un 
interesenti inform ēti 
par L eim aņu pagasta 
vēsturi.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R131

Sistem atizēti un apstrādāti 
kolekcijas “Uz neseno 
pagātni atskatoties” m ateriāli 
Rubeņu bibliotēkā.

Interesantiem  ērti 
apskatām a strukturēta 
un klasificēta 
novadpētniecības 
m ateriālu kolekcija 
“Uz neseno pagātni 
atskatoties” Rubeņu 
bibliotēkā.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R132

Sistematizēti 
novadpētniecības istabas 
m ateriāli Sēlpils 
1.bibliotēkā.

Interesantiem  ērti 
apskatām i strukturēti 
novadpētniecības 
istabas m ateriāli 
Sēlpils 1.bibliotēkā.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

II rīcības virziens Novadpētniecības materiālu digitalizācija

Numurs pēc 
kārtas Uzdevumi Rīcība Rezultāti Atbildīgā

institūcija
Īstenošanas

termiņš Finansējums

U44 D igitalizēt novadpētniecības 
m ateriālu krājum u, nodrošinot



37

to saglabāšanu un pieejam ību 
e-vidē.

R133

Izvērtēti novada bibliotēku 
novadpētniecības m ateriāli, 
noteiktas prioritātes 
digitalizēšanai.

D igitalizēti 
novadpētniecības 
m ateriāli atbilstoši to 
nozīm īgum am .

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R134

V eikta darbinieku apm ācība 
darbam  ar skeneriem , LNB 
D igitālo objektu pārvaldības 
sistēm u DOM , par 
digitalizēšanas standartiem  un 
aprakstu veidošanā.

K valitatīvi digitalizēti 
un apstrādāti 
novadpētniecības 
materiāli.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība



38

IV stratēģiskais mērķis Attīstīt Jēkabpils novada Galveno bibliotēku, ka profesionālu metodisko un konsultatīvo atbalstu 
kvalitatīvu bibliotekāro pakalpojumu attīstībai novada publiskajās un izglītības iestāžu bibliotēkās.

I ncibas virziens Bibliotēkas darba administrēšana

Numurs pec 
kārtas Uzdevumi Rīciba Rezultāti Atbildīgā

institūcija
Īstenošanas

termiņš Finansējums

U45 N odrošināt B ibliotēkas darba 
administrēšanu.

R135

N odrošināta darbības 
plānošana, personālvadība, 
finansu līdzekļu plānošana 
un plūsm a, lietvedība.

N epārtraukta 
B ibliotēkas un tās 
struktūrvienību 
darbība.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R136
Optim izēti izdevum i 
jaunizveidotajā bibliotēku 
pārvaldības struktūrā.

Sam azināti izdevum i 
bibliotēku darbības 
nodrošināšanai.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

U46
A ktivizēt darbu pie 
līdzfinansējum a piesaistes 
iespējām  bibliotēku attīstībai.

R137

Izveidota sadarbība ar 
Jēkabpils novada 
pašvaldības Attīstības 
pārvaldi projektu izstrādē.

Izvērtējot līdzekļu 
piesaistīšanas iespējas 
projektos tiek ņem tas 
vērā bibliotēkas 
vajadzības.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

II rīcības virziens Metodiskais un konsultatīvais darbs

Numurs pēc 
kārtas Uzdevumi: Rīcība Rezultāti Atbildīgā

institūcija
Īstenošanas

termiņš Finansējums

U47

N odrošināt regulāras, 
bibliotēku speciālistiem  
tālākizglītības vajadzībām  
atbilstošās profesionālās 
pilnveides iespējas.



39

R138

N oteiktas bibliotekāro 
darbinieku tālākizglītības 
vajadzības.

M ērķtiecīgi plānota 
individuāla 
b ibliotekāru 
profesionālā pilnveide.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R139

Organizētas bibliotēku 
speciālistiem  profesionālās 
apm ācības, kursi, sem ināri, 
pieredzes braucieni.

Augsti kvalificēti, par 
b ibliotēku darba 
attīstības tendencēm  
inform ēti bibliotekāri.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R140

Pārzinātas un darbiniekiem  
piedāvātas citu m ācību 
centru realizētās apm ācību 
program m as, piem ēram , 
LNB Konsultatīvais m ācību 
centrs.

D arbinieku
tālākizglītībai
piedāvātas apm ācību
vajadzībām
nepieciešam ās
program mas.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

U48
K oordinēt un organizēt 
b ibliotēku iesaistīšanos 
nacionālajos projektos.

R141
Iesaistītas novada 
bibliotēkas projektu izstrādē 
un realizēšanā.

P iesaistīti līdzekļi 
b ibliotēku attīstībai.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R142
Realizēti ar bibliotēkas 
pakalpojum iem  saistīti 
projekti.

U zlabota pakalpojum u 
kvalitāte, ieviesti jaun i 
pakalpojum i.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

U49

A pkopot un analizēt darba 
rādītājus, pārraudzīt Latvijas 
Kultūras datu portālā ievadītās 
inform ācijas precizitāti.

R143 N odrošināta kvalitatīva 
b ibliotēku statistika.

T icam a bibliotēku 
darba statistika.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R144 K ontrolēta Kultūras datu 
portālā ievadītā informācija.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

U50
U zturēt bibliotēku vienoto 
lasītāju  reģistru  un nodrošināt 
pilnīgu un kvalitatīvu



40

bibliotēku krājum u 
atspoguļojum u elektroniskajā 
kopkatalogā.

R145

N odrošināts kvalitatīvs 
bibliotēkas lietotāju reģistrs.

B ibliotēku reģistrs 
atbilst “Fizisko personu 
datu aizsardzības 
likum a” prasībām, 
sniedz nepieciešam o 
inform āciju par 
lietotāju.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R146

Kontrolēts krājum a 
atspoguļojum s 
elektroniskajā kopkatalogā.

P ilnīga un kvalitatīva 
inform ācija par 
krājum u elektroniskajā 
kopkatalogā.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

U51

K onsultēt par darbu ar krājum u 
un veikt krājum a 
inventarizācijas gan 
publiskajās, gan izglītības 
iestāžu bibliotēkās.

R147
N odrošināts kvalitatīvs 
krājums.

Aktuāls, atbilstošs 
lietotāju pieprasījum am  
bibliotēku krājums.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R148
Precīzi veikta krājum a 
inventarizācija.

Ziņas par krājum u 
skaitlisko sastāvu un 
vērtību atbilst īstenībai.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība



41

V stratēģiskais mērķis Veicināt vietējās kopienas saliedētību un interešu apzināšanu, sekmēt vietējās sabiedrības iesaisti

Numurs pēc 
kārtas Uzdevumi Rīcība Rezultāti Atbildīgā

institūcija
Īstenošanas

termiņš Finansējums

U52

A ttīstīt bibliotēkas kā 
sadarbības platform u dažādām  
kultūras, izglītojošām , 
izzinošām  un radošajām  
norisēm.

B ibliotēka

R149

Izveidoti lasītāju klubi. Iedzīvotāji organizējas 
kopīgu interešu 
attīstīšanai, izm antojot 
bibliotēku kā 
kom unikācijas un 
zināšanu ieguves 
vietu.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R150

Izveidotas interešu grupas. Iedzīvotāji organizējas 
kopīgu interešu 
attīstīšanai, izm antojot 
bibliotēku kā 
kom unikācijas un 
zināšanu ieguves 
vietu.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R151

Kopīgu pasākum u 
organizēšana un 
atbalstīšana interešu 
grupām  un NVO.

Saliedēta kopiena, kas 
balstās un kopīgu 
interešu kopšanu.

B ibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

U53

Iesaistīties un iesaistīt 
iedzīvotājus vietējās 
kultūrvides veidošanā, 
līdzdarbojoties svarīgu 
notikum u, pasākum u 
sagatavošanā.



42

R152

N ovada attīstības kontekstā 
nozīm īgu pasākum u 
organizēšana un 
piedalīšanās.

N ovada iedzīvotāji 
piedalās pasākum u 
organizēšanā un 
norisē, kopts 
lokālpatriotisms.

B ibliotēka 2024-2025 N ovada
pašvaldība

VI stratēģiskais mērķis Veicināt Jēkabpils pilsētas bibliotēkas attīstīšanu par Sēlijas vēsturiskas zemes nemateriāla 
kultūvēsturiskā mantojuma saglabāšanas centru -  Sēlijas bibliotēku

Numurs pēc 
kārtas Uzdevumi Rīcība Rezultāti Atbildīgā

institūcija
Īstenošanas

termiņš Finansējums

U54 Panākt Sēlijas bibliotēkas 
statusa atzīšanu Sēlijā un valstī

R153
Izstrādāt Sēlijas bibliotēkas 
attīstības projektu.

Izvirzīti mērķi, 
uzdevum i un noteikti 
sasniedzam ie rezultāti.

Bibliotēka 2025 N ovada
pašvaldība

Izveidots m etodiskais 
un konsultatīvais 
centrs Sēlijas 
bibliotēku attīstībai.

Bibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība

R154

Sekm ēt A ndreja Porm aļa 
ielas 11 ēkas rekonstrukciju 
un piebūves būvniecību.

A ttīstīta infrastruktūra
nem ateriālā
kultūrvēsturiskā
m antojum a
uzkrāšanai, apstrādei
un pieejam ības
nodrošināšanai.

Bibliotēka 2024-2027 N ovada
pašvaldība



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 68.§) Nr.236

Par piedalīšanos projektā “PROTI un DARI 2.0”

2023. gada 8. decembrī stājās spēkā Ministru kabineta 2023. gada 5. decembra noteikumi 
Nr.722 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. -  2027. gadam 4.2.3. specifiskā 
atbalsta mērķa “Sekmēt to, lai -  jo īpaši nelabvēlīgā situācijā esošām grupām -  būtu vienlīdzīga 
piekļuve kvalitatīvai un iekļaujošai izglītībai un mācībām un iespēja to iegūt, sākot ar pirmsskolas 
izglītību un aprūpi un vispārējās izglītības un profesionālās izglītības un mācību gaitā līdz pat 
augstākajai izglītībai un pieaugušo izglītībai un mācībām, tostarp veicināt mācību mobilitāti 
visiem un atvieglot piekļūstamības iespējas personām ar invaliditāti” 4.2.3.4. pasākuma “Sekmēt 
NEET jauniešu integrēšanos izglītībā un nodarbinātībā” īstenošanas noteikumi” (turpmāk -  MK 
noteikumi). Saskaņā ar MK noteikumu 15. punktu, projekta iesniedzējs un finansējuma saņēmējs 
ir Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra (turpmāk -  Aģentūra) un saskaņā ar 17. punktu, 
finansējuma saņēmēja sadarbības partneri ir valstspilsētu un novadu pašvaldības.

Atbilstoši MK noteikumu 20. punktā ietvertajam tiesiskajam regulējumam, sadarbības 
partneris var tikt iesaistīts projekta īstenošanā, ja  attiecīgās pašvaldības dome ir pieņēmusi lēmumu 
piedalīties projektā un nodrošināt nepieciešamos cilvēkresursus MK noteikumu 25.1., 25.2. un
25.3. apakšpunktā minēto atbalstāmo darbību īstenošanai attiecīgās pašvaldības administratīvajā 
teritorijā.

2024. gada 14. februārī Jēkabpils novada Sociālajā dienestā (turpmāk -  Dienests) tika 
saņemta Aģentūras elektroniskā pasta vēstule ar aicinājumu pašvaldībai iesaistīties projekta 
“PROTI un DARI 2.0” (turpmāk -  Projekts), kas turpinās Aģentūras iepriekš īstenotā projekta 
“PROTI un DARI” aktivitātes, īstenošanā ar mērķi attīstīt mērķa grupas jauniešu prasmes un 
veicināt viņu iesaisti mācību pasākumos un izglītības ieguvē (tai skaitā aroda apguvē pie amata 
meistara), nodarbinātībā vai Nodarbinātības valsts aģentūras īstenotajos pasākumos, kā arī 
nevalstisko organizāciju vai jauniešu centru darbībā. Papildus Aģentūra informē, ka ir saņemts 
Izglītības un zinātnes ministrijas apstiprinājums Jēkabpils novada pašvaldības sākotnējam kvotas 
piešķīrumam -  30 jaunieši un finansējums 64695.78 euro un, ka jauniešu iesaiste Projektā 
plānojama ne ātrāk par 2024. gada maiju.

Jēkabpils novada pašvaldībai, ņemot par pamatu Aģentūras sniegto informāciju par 
provizoriskajām Vienas vienības izmaksu likmēm, kuras var tikt precizētas, Projekta īstenošanai 
pieejamais finansējums un sasniedzamā iznākuma rādītāja kvota:

Projekta iesaistāmo jauniešu skaits 
un veicamās aktivitātes 2024. 2025. 2026. 2027. Kopā

Projektā iesaistāmo mērķa grupas 
jauniešu skaits 5 10 10 5 30

mailto:pasts@jekabpils.lv


Mērķa grupas jauniešu iesaiste 
(jaunieša uzrunāšana, motivēšana, 
profilēšana, individuālās pasākumu 
programmas izstrāde u.c.)

679.95 1359.90 1359.90 679.95 4079.70

Mērķa grupas jauniešu dalībai 
individuālajā pasākumu programmā 9707.88 19415.76 19415.76 9707.88 58247.28

Pēcprogrammas mentoringa 
nodrošināšanai 394.80 789.60 789.60 394.80 2368.80

Kopā: 10782.63 21565.26 21565.26 10782.63 64695.78

Projekta īstenošanas uzsākšanai 2024. gadā nepieciešams pašvaldības priekšfmansējums 20 
% apmērā no 2024. gadam paredzētās Projekta kopsummas, t.i., 2156.53 euro, kuru iespējams 
nodrošināt no Eiropas Sociālā fonda projekta “PROTI un DARI” iepriekšējā perioda tāmes 
atlikuma, kas iekļauts Jēkabpils novada pašvaldības 2024. gada budžetā, pamatojoties uz Jēkabpils 
novada domes 2024. gada 20. februāra saistošajiem noteikumiem Nr.2 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības budžetu 2024. gadam”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta
2023. gada 5. decembra noteikumu Nr.722 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021. -  2027. gadam 4.2.3. specifiskā atbalsta mērķa “Sekmēt to, lai -  jo īpaši nelabvēlīgā situācijā 
esošām grupām -  būtu vienlīdzīga piekļuve kvalitatīvai un iekļaujošai izglītībai un mācībām un 
iespēja to iegūt, sākot ar pirmsskolas izglītību un aprūpi un vispārējās izglītības un profesionālās 
izglītības un mācību gaitā līdz pat augstākajai izglītībai un pieaugušo izglītībai un mācībām, 
tostarp veicināt mācību mobilitāti visiem un atvieglot piekļūstamības iespējas personām ar 
invaliditāti” 4.2.3.4. pasākuma “Sekmēt NEET jauniešu integrēšanos izglītībā un nodarbinātībā” 
īstenošanas noteikumi” 20. punktu, Jēkabpils novada domes 2024. gada 20. februāra saistošajiem 
noteikumiem Nr.2 “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2024. gadam”, Sociālo, izglītības, 
kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 2024. gada 7. marta lēmumu 
(protokols Nr.3, 6. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piedalīties Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. -  2027. gadam 4.2.3. 
specifiskā atbalsta mērķa “Sekmēt to, lai -  jo īpaši nelabvēlīgā situācijā esošām grupām -  būtu 
vienlīdzīga piekļuve kvalitatīvai un iekļaujošai izglītībai un mācībām un iespēja to iegūt, sākot 
ar pirmsskolas izglītību un aprūpi un vispārējās izglītības un profesionālās izglītības un mācību 
gaitā līdz pat augstākajai izglītībai un pieaugušo izglītībai un mācībām, tostarp veicināt mācību 
mobilitāti visiem un atvieglot piekļūstamības iespējas personām ar invaliditāti” 4.2.3.4. 
pasākuma “Sekmēt NEET jauniešu integrēšanos izglītībā un nodarbinātībā” ietvaros īstenotajā 
projektā “PROTI un DARI 2.0” un nodrošināt nepieciešamos cilvēkresursus sadarbības 
partnera atbalstāmo darbību (mērķa grupas jaunieša iesaiste Projektā, atbalsta pasākumu 
sniegšana mērķa grupas jaunietim saskaņā ar individuālo pasākumu programmu un 
pēcprogrammas mentoringa nodrošināšana) īstenošanai Jēkabpils novadā no 2024. gada 1. 
maija.

2. Nodrošināt projekta “PROTI un DARI 2.0” īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu 20 % 
apmērā no 2024. gadam paredzētās projekta “PROTI un DARI 2.0” kopsummas jeb 2157 euro 
apmērā no Eiropas Sociālā fonda projekta “PROTI un DARI” iepriekšējā perioda tāmes 
atlikuma uz 2024. gada sākumu (budžeta klasifikācijas kods 04.121.01).

3. Noslēgt Sadarbības līgumu ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra par projekta 
“PROTI un DARI 2.0” īstenošanu.

4. Noteikt Jēkabpils novada Sociālā dienesta projektu koordinatori Gitu Elksnīti par atbildīgo 
personu projekta “PROTI un DARI 2.0” īstenošanas jautājumos.

2



Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Elksnīte 25916163

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

3



N§7
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 69.§) Nr.237

Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 05.10.2023. lēmuma Nr. 1021 “Par pedagogu amatu 
vienību un darba likmju sarakstiem”

Jēkabpils novada dome 05.10.2023. pieņēma lēmumu Nr. 1021, 26.10.2023. lēmumu Nr. 
1086, un apstiprināja Jēkabpils novada vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības, 
interešu un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu pedagogu amatu vienību sarakstus saskaņā ar 
realizētajām izglītības programmām katrā no izglītības iestādēm. Lēmuma 28 pielikumos tika 
apstiprināti amatu nosaukumi, amatu vienību skaits.

Ņemot vērā amata vienību izmaiņas nepieciešams veikt grozījumus.

Zasas vidusskola

4.pie likums

Nr.

Strukt
ūrvienī
bu un
am atu
nosauk
umi

Profesi
ju

klasifik
atora
kods

Kateg
orija

Amata 
vienību 

skaits no 
valsts 

m ērkdota9

cijam

Amata 
vienību 

skaits no 
valsts 

m ērkdota9

cijam
interešu
izglītībai

A mata 
vienību 

skaits no 
pašvaldības 
finansējum 

a

Amata 
vienību 

skaits no 
vecaku 

līdzfinan 
-sējuma

Amata 
vienība 
s kopā

10

Interešu
izglītīb
as
skolotāj
s

2359
06 S30 0

4,401
1,141 0 0

4,404
1,141

Kopa 19,798
4,401
1,141 5,9 0

27,099
26,839

Salas vidusskola
5.pielikums

Strukt Profesi Amata Amata Amata Amata
ūrvienī vienību vienību vienību vienību

Nr. bu un ju
klasifik
atora
kods

Kateg skaits no skaits no skaits no skaits no
am atu
nosauk
umi

orija valsts
m ērkdota9

cijam

valsts
m ērkdota9

cijam

pašvaldības
finansējum

a

vecaku
līdzfinan
sējuma

Amata 
vienība 
s kopa

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


interešu
izglītībai

8 .

Interešu
izglītīb
as
skolotāj
s

2359
06 S30 0

1,404
1,486 0 0

1,404
1,486

KOPĀ 26,608
1,404
1,486

28,012
28,094

Antiižu pam atskola
_______14.pielikums

Nr.
p.k

S trukt
ūrvienī
bu un
am atu
nosauk
umi

Profesi
ju

klasifik
atora
kods

Kateg
orija

Am ata 
vienību 

skaits no 
valsts 

m ērķdota 
cijam

A m ata 
vienību 

skaits no 
valsts 

m ērķdota 
cijam 

interešu 
izglītībai

Amata 
vienību 

skaits no 
pašvaldības 
finansējum 

a

Amata 
vienību 

skaits no 
vecaku 

līdzfinan 
sējuma

Amata 
vienība 
s kopa

6 .
Pedago
ga
palīgs

2359
05 S30

0,0
0,5 0 0 0 0,5

KOPĀ
34,941
35,441 1,035 0 0

35,976
36,476

Jēkabpils Makslas skola
___________ 1 5.pielikums

Nr.

S trukt
ūrvienī
bu un
am atu
nosauk
umi

Profesi
ju

klasifik
atora
kods

Kategorij
a

Am ata 
vienību 

skaits no 
valsts 

mērķdotaci 
jam

Amata 
vienību 

skaits no 
pašvaldības 
finansējuma

Amata 
vienību 

skaits no 
vecaku 

līdzfinansēj 
uma

Amata
vienības

kopa

3

Profesi
onālās
ievirzes
skolotāj
s

2320
02 S30

6,44
6,116

1,937
1,893 2,135

10,182
10,144

Kopa
M !
6,116

4,287
4,243 2,135

12,532
12,494

A.Žilinska Jēkabpils mūzikas skola
_________  16.pielikums

Strukt Profesi A m ata Amata
ūrvienī vienību Amata vienību

Nr. bu un ju
klasifik
atora
kods

Kategori skaits no vienību skaits no
am atu ja valsts skaits no vecaku A m ata
nosauk
umi

mērķdotacij
am

pašvaldības
finansējuma

līdzfinansēj
um a

vienības
kopa

2



3 .

Profesi
onālās
ievirzes
skolotāj
s

2320
02 S30

24,43
24,31 2,244

2,945
2,726

29,619
29,28

4 .

Interešu
izglītīb
as
skolotāj
s

2359
06 S30 0 0

0,324
0,538

0,324
0,538

Kopā
24,43
24,31 4,494

3,766
3,764

32,69
32,568

Viesītes Mūzikas un makslas skola
17.pielikums

Nr.
p.k

S trukt
ūrvienī
bu un
am atu
nosauk
umi

Profesi
ju

klasifik
atora
kods

Kategori
ja

Am ata
vienību
skaits

no
valsts
m ērķd
otācijā

m

A m ata 
vienību 
skaits no 

valsts 
mērķdotāci 

jām  
interešu 
izglītībai

A m ata 
vienību 

skaits no 
pašvaldīb 

as
finansēju

ma

Amata 
vienību 

skaits no 
vecāku 

līdzfinan 
sējuma

Amata 
vienība 
s kopā

2 .

Profesi
onālās
ievirzes
skolotāj
s

2320
02 S30

7,405
7,136 0 0,653 0

8,058
7,789

Kopā
7,405
7,436 4,00 4,653 0

40,058
9,789

Jēkabpils novada bērnu un

N r

Struktū 
rvienīb 

u un 
am atu 
nosauk 

umi

Profesi
ju

klasifik
atora
kods

Kategorij
a

A m ata 
vienību 

skaits no 
valsts 

m ērķdotā 
cijām 

interešu 
izglītībai

A m ata 
vienību skaits 

no
pašvaldības
finansējuma

A m ata 
vienību 

skaits no 
cita 

līdzfinansēj 
um a

A m ata
vienības

kopā

5 .

Interešu
izglītība

s
skolotāj

s
2359

06 S30
10,833
10,633 3,567

0,667
0,867 45,067

Kopā
44,633
44,433 7,867

0,667
0,867 20,467

3



Jēkabpils sporta skola
_________ 1 9.pielikums

Nr.
p.k

S trukt
ūrvienī
bu un
am atu
nosauk
umi

Profesi
ju

klasifik
atora
kods

Kategorij
a

A m ata 
vienību 
skaits no 

valsts 
m ērķdotā 

cijām

A m ata 
vienību skaits 

no
pašvaldības
finansējuma

Am ata 
vienību 

skaits no 
vecāku 

līdzfinansēj 
uma

A m ata
vienības

kopā

3 .

Izglītīb
as
metodi
ķis 235101 L40 0

2— 00
1,6 0

2 00
A ļ U U

1,6

4 .
Sporta
treneris 342203 S30

20,902
21,82

5 - m
4,901 0

26,083
26,721

Kopā
20,902
21,82

94S4 -

8,501 0
30,083
30,321

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, Izglītības likuma 
17.panta trešās daļas 6.punktu, 60.panta pirmās daļas l.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 
29. un 30.pantu, Ministru kabineta 2021.gada 21.decembra noteikumiem Nr. 885 “Kārtība, kādā 
valsts finansē profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas”, Ministru kabineta 2011.gada 
27.decembra noteikumiem Nr. 1035 “Kārtība, kādā finansē profesionālās ievirzes mākslas, mūzikas, 
kultūras un dejas izglītības programmas”, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr. 445 
“Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Ministru kabineta 2022.gada 21.jūnija noteikumiem 
Nr. 376 “Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai 
pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, 
ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas
07.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3, 5.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 05.10.2023. lēmumā Nr. 1021 “Par pedagogu amatu vienību un 
darba likmju sarakstiem” šādus grozījumus:
1.1. Izteikt lēmuma 4. pielikuma 10.punktu un tabulas aili “kopā” šādā redakcijā:

4.pielikums 
Jēkabpils novada domes

05.10.2023. lēmumā Nr. 1021 
“Par pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem”

Pedagogu amatu vienību un darba likmju saraksts 
Zasas vidusskola

Nr.

Struktū
rvienīb
u un
amatu
nosauk
umi

Profesij
u

klasifik
atora
kods

Kateg
orija

Amata 
vienību 
skaits no 

valsts 
mērķdotāc 

ijām

Amata 
vienību 
skaits no 

valsts 
mērķdotāc 

ijām 
interešu 
izglītībai

Amata 
vienību 

skaits no 
pašvaldības 
finansējuma

Amata 
vienību 
skaits no 
vecāku 

līdzfinan 
-sējuma

Amata 
vienība 
s kopā

10
Interešu
izglītīb
as

2359
06 S30 0 1,141 0 0 1,141

4



skolotaj
s

Kopa 19,798 1,141 5,9 0 26,839
1.2. Izteikt lēmuma 5. pielikuma 8.punktu un tabulas aili “kopa” šada redakcija:

5.pielikums 
Jēkabpils novada domes

05.10.2023. lēmuma Nr. 1021 
“Par pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem”

Pedagogu amatu vienību un darba likmju saraksts 
Salas vidusskola

Nr.

Struktū
rvienīb
u un
amatu
nosauk
umi

Profesij
u

klasifik
atora
kods

Kateg
orija

Amata 
vienību 
skaits no 

valsts 
mērķdotac 

ijam

Amata 
vienību 
skaits no 

valsts 
mērķdotac 

ijam 
interešu 
izglītībai

Amata 
vienību 

skaits no 
pašvaldības 
finansējuma

Amata 
vienību 
skaits no 
vecaku 

līdzfinan 
sējuma

Amata 
vienība 
s kopa

8 .

Interešu
izglītīb
as
skolotaj
s

2359
06 S30 0 1,486 0 0 1,486

kopa 26,608 - 1,486 28,094

1.3. Izteikt lēmuma 14. pielikuma 16.punktu un tabulas aili “kopa” šada redakcija:

14.pielikums 
Jēkabpils novada domes

05.10.2023. lēmuma Nr. 1021 
“Par pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem”

Pedagogu amatu vienību un darba likmju saraksts 
_______  Antūžu pamatskola __________

Nr. 
p.. k

Struktū
rvienīb
u un
amatu
nosauk
umi

Profesij
u

klasifik
atora
kods

Kateg
orija

Amata 
vienību 
skaits no 

valsts 
mērķdotac 

ijam

Amata 
vienību 
skaits no 

valsts 
mērķdotac 

ijam 
interešu 
izglītībai

Amata 
vienību 

skaits no 
pašvaldības 
finansējuma

Amata 
vienību 
skaits no 
vecaku 

līdzfinan 
sējuma

Amata 
vienība 
s kopa

6 .
Pedago
ga
palīgs

2359
05 S30 0,5 0 0 0 0,5

Kopa 35,441 1,035 0 0 36,476

1.4. Izteikt lēmuma 15. pielikuma 3.punktu un tabulas aili “kopa” šada redakcija:
5



15.pielikums 
Jēkabpils novada domes

05.10.2023. lēmumā Nr. 1021 
“Par pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem”

Pedagogu amatu vienību un darba likmju saraksts 
Jēkabpils Mākslas skola

Nr.

Struktū
rvienīb
u un
amatu
nosauk
umi

Profesij
u

klasifik
atora
kods

Kategorija

Amata 
vienību 
skaits no 

valsts 
mērķdotācij 

ām

Amata 
vienību skaits 

no
pašvaldības
finansējuma

Amata 
vienību 

skaits no 
vecāku 

līdzfinansēj 
uma

Amata
vienības

kopā

3

Profesi
onālās
ievirzes
skolotāj
s

2320
02 S30 6,116 1,893 2,135 10,144

Kopā - 6,116 4,243 2,135 12,494

1.5. Izteikt lēmuma 16. pielikuma 3., 4.punktu un tabulas aili “kopā” šādā redakcijā:

16.pielikums 
Jēkabpils novada domes

05.10.2023. lēmumā Nr. 1021 
“Par pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem”

Pedagogu amatu vienību un darba likmju saraksts 
A.Žilinska Jēkabpils mūzikas skola

Nr.

Struktū
rvienīb
u un
amatu
nosauk
umi

Profesij
u

klasifik
atora
kods

Kategorij
a

Amata 
vienību skaits 

no valsts 
mērķdotācijā 

m

Amata 
vienību skaits 

no
pašvaldības
finansējuma

Amata 
vienību 

skaits no 
vecāku 

līdzfinansēj 
uma

Amata
vienības

kopā

3 .

Profesi
onālās
ievirzes
skolotāj
s

2320
02 S30 24,31 2,244 2,726 29,28

4 .

Interešu
izglītīb
as
skolotāj
s

2359
06 S30 0 0 0,538 0,538

Kopā 24,31 4,494 3,764 32,568

6



1.6. . Izteikt lēmuma 17. pielikuma 2.punktu un tabulas aili “kopā” šādā redakcijā:

17.pielikums 
Jēkabpils novada domes

05.10.2023. lēmumā Nr. 1021 
“Par pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem”

Pedagogu amatu vienību un darba likmju saraksts 
Viesītes Mūzikas un mākslas skola

Nr. 
p.. k

Struktū
rvienīb
u un
amatu
nosauk
umi

Profesij
u

klasifik
atora
kods

Kategorij
a

Amata
vienību
skaits

no
valsts

mērķdo
tācijām

Amata 
vienību 
skaits no 

valsts 
mērķdotācij 
ām interešu 

izglītībai

Amata 
vienību 
skaits no 

pašvaldība 
s

finansēju
ma

Amata 
vienību 
skaits no 
vecāku 

līdzfinan 
sējuma

Amata 
vienība 
s kopā

2 .

Profesi
onālās
ievirzes
skolotāj
s

2320
02 S30 7,136 0 0,653 0 7,789

Kopā 7,136 1,00 1,653 0 9,789

1.7. Izteikt lēmuma 18. pielikuma 5.punktu un tabulas aili “kopā” šādā redakcijā:

18.pielikums 
Jēkabpils novada domes

05.10.2023. lēmumā Nr. 1021 
“Par pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem”

Pedagogu amatu vienību un darba likmju saraksts 
Jēkabpils novada bērnu un j auniešu centrs ̂

Nr

Struktūr
vienību

un
amatu

nosauku
mi

Profesij
u

klasifik
atora
kods

Kategorija

Amata 
vienību 

skaits no 
valsts 

mērķdotāc 
ijām 

interešu 
izglītībai

Amata vienību 
skaits no 

pašvaldības 
finansējuma

Amata 
vienību 

skaits no 
cita 

līdzfinansēj 
uma

Amata
vienības

kopā

5 .

Interešu
izglītība

s
skolotāj

s
2359

06 S30 10,633 3,567 0,867 15,067

Kopā 11,433 7,867 0,867 20,167

1.8. Izteikt lēmuma 19. pielikuma 3., 4.punktu un tabulas aili “kopā” šādā redakcijā:
19.pielikums 

Jēkabpils novada domes
05.10.2023. lēmumā Nr. 1021

7



“Par pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem”

Pedagogu amatu vienību un darba likmju saraksts 
__________Jēkabpils sporta skola________

Nr. 
p.. k

Struktū
rvienīb
u un
amatu
nosauk
umi

Profesij
u

klasifik
atora
kods

Kategorija

Amata 
vienību 
skaits no 

valsts 
mērķdotac 

ijam

Amata vienību 
skaits no 

pašvaldības 
finansējuma

Amata 
vienību 

skaits no 
vecaku 

līdzfinansēj 
uma

Amata
vienības

kopa

3 .

Izglītīb
as
metodi
ķis 235101 L40 0 1,6 0 1,6

4 .
Sporta
treneris 342203 S30 21,82 4,901 0 26,721

Kopa 21,82 8,501 0 30,321
2. Lēmumu piemēro no 2024.gada 1. janvara.
3. Uzdot iestažu vadītajiem veikt visas nepieciešamas darbības saskaņa ar Darba likumu un citiem 

normatīvajiem aktiem, kas regulē darba tiesiskas attiecības, lai nodrošinatu lēmuma izpildi.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestades “Jēkabpils novada Izglītības parvalde” vadītajam.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētajs R.Ragainis

Bezdele, 65207055

8



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 70.§) Nr.238

Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem”

Ņemot vērā Jēkabpils novada Administratīvās pārvaldes vadītājas priekšlikumu, ir lūgums 
veikt izmaiņas amatu sarakstā un:

1. Grāmatvedības nodaļā amata vietai “Grāmatvedis” (III amata līmenis) samazināt 
amata vienību no 14 uz 13;

2. Iepirkumu nodaļā amata vietai “Jurists (iepirkumu speciālists)” samazināt amata 
vienību no 4 uz 3;

3. Jēkabpils novada Pašvaldības policijas Patruļpolicijas nodaļā izveidot 2 jaunas 
amata vietas “Dežurants”;

4. Aknīstes pagasta pārvaldē amata vietu “Tehniskais strādnieks” pārsaukt par 
“Traktora vadītājs”;

5. Viesītes pilsētas pārvaldē amata vietai “Apkopējs” samazināt amata vienību no
2,5 uz 1,5 un samazinātās vienības vietā izveidot jaunu amata vietu “Tehniskais strādnieks”;

6. Atašienes pagasta pārvaldē amata vietai “Autobusa vadītājs” samazināt amata 
vienību no 1,5 uz 1;

7. Kūku pagasta pārvaldē izveidot j aunu sezonas amata vietu “Palīgstrādnieks”;
8. Aknīstes pilsētas pārvaldē amata vietai “Sētnieks” samazināt no 2 amata vienībām 

uz 1, amata vietai “Remontstrādnieks” palielināt amata vienību no 0,25 uz 1, likvidēt sezonas 
amata vietu “Palīgstrādnieks”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts un pašvaldību 
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 11.panta pirmo daļu, Ministru kabineta
21.06.2022. noteikumiem Nr.361 "Noteikumi par valsts institūciju amatpersonu un darbinieku 
darba samaksu un tās noteikšanas kārtību, kā arī par profesijām un specifiskajām jomām, kurām 
piemērojams tirgus koeficients”, Ministru kabineta 26.04.2022. noteikumu Nr.262 "Valsts un 
pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas 
kārtība" 24. un 25.punktu, Ministru kabineta 24.11.2015. noteikumu Nr. 656 "Noteikumi par 
minimālās mēneša darba algas apmēru normālā darba laika ietvaros un minimālās stundas tarifa 
likmes aprēķināšanu" 2.punktu, Finanšu komitejas 14.03.2024. lēmumu (protokols Nr.5,
3.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” amatu sarakstā šādus 
grozījumus:

1.1. Grāmatvedības nodaļā amatam “Grāmatvedis” (III amata līmenis) samazināt amata 
vienību skaitu no 14 uz 13;

1.2. Iepirkumu nodaļā amatam “Jurists (iepirkumu speciālists)” samazināt amata 
vienību skaitu no 4 uz 3;

1.3. Jēkabpils novada Pašvaldības policijas Patruļpolicijas nodaļā izveidot 1 jaunu 
amata vienību “Dežurants”;

mailto:pasts@jekabpils.lv


1.4.Aknīstes pagasta pārvaldē amatu “Tehniskais strādnieks” pārsaukt par “Traktora
vadītājs”;

1.5. Viesītes pilsētas pārvaldē amatam “Apkopējs” samazināt amata vienību skaitu no
2,5 uz 1,5 un samazinātās vienības vietā izveidot jaunu amata vietu “Tehniskais strādnieks”;

1.6.Atašienes pagasta pārvaldē amatam “Autobusa vadītājs” samazināt amata vienību 
skaitu no 1,5 uz 1 ;

1.7.Kūku pagasta pārvaldē izveidot jaunu sezonas amatu “Palīgstrādnieks”;
1.8. Aknīstes pilsētas pārvaldē amatam “Sētnieks” samazināt amata vienību skaitu no 

2 uz 1, amatam “Remontstrādnieks” palielināt amata vienības no 0,25 uz 1, likvidēt sezonas 
amata vietu “Palīgstrādnieks”.

2. Izdarīt Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu 
sarakstiem” (turpmāk -  Lēmums) šādus grozījumus:

2.1. Izteikt Lēmuma 1.pielikuma 11., 40., 71., 72., 78., 97. un 196.punktu šādā redakcijā 
(pielikumā);

2.2. Papildināt Lēmuma 1 .pielikumu ar 63.1 punktu šādā redakcij ā (1 .pielikumā);
2.3. Papildināt Lēmuma 1.pielikumu ar 103.1 un 212.2 punktu šādā redakcijā 

(1.pielikumā);
2.4. Svītrot Lēmuma 1.pielikuma 73.punktu.
2.5. Svītrot Lēmuma 1.pielikuma 75.punktu.
3. Šī lēmuma 2.1., 2.3., 2.4., 2.5.punkts stājas spēkā 2024.gada 1.aprīlī.
4. Šī lēmuma 2.2.punkts stājas spēkā 2024.gada 1.maijā.
5. Uzdot šī lēmuma 1.punktā minētās iestādes vadītājam veikt visas nepieciešamās 

darbības saskaņā ar Darba likumu un citiem normatīvajiem aktiem, kas regulē darba tiesiskās 
attiecības, lai nodrošinātu lēmuma izpildi.

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” amatu saraksts uz 1 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Iveta Upmace 28447413

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



1.Pielikums

1.pielikums

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada 

domes
23.09.2021. lēmumu 

Nr.283

Jēkabpils novada adm inistratīva 
pārvalde______________________

Struktūrvienību un amatu 
nosaukumi

Profesijas
kods Vienības Amatu saime, apakšsaime Amatu

līmenis Mēnešalgas grupa

Grām atvedības nodaļa

11 Grāmatvedis 3313 01 13 17. Grāmatvedība III 8

Iepirkum u nodaļa

40 Jurists (iepirkumu speciālists) 261101 3 2. Apgāde (iepirkumi) IV 9
Jēkabpils novada pašvaldības 
policija

Patruļpolicijas nodaļa

631 Dežurants 5419 11 1 4. Apsardze un uzraudzība IIA 5

Jēkabpils novada administratīvo 
teritoriju  nodaļa

Aknīstes pilsētas pārvalde

71 Sētnieks 9613 01 1
16. Fiziskais un kvalificētais 
darbs I 1

72 Remonstrādnieks 9313 02 1,25
16. Fiziskais un kvalificētais 
darbs III 3

73 Svītrots

Aknīstes pagasta pārvalde

75 Svītrots

78 Traktora vadītājs 8341 05 2

46.1. Transportlīdzekļa 
vadīšana un apkope. 
Autotransporta vadīšana I 4

Viesītes pilsētas pārvalde

97 Apkopēj s 9112 01 1,5
16. Fiziskais un kvalificētais 
darbs I 1

1031 Tehniskais strādnieks 9333 08 1
16. Fiziskais un kvalificētais 
darbs III 3

Atašienes pagasta pārvalde

196 Autobusa vadītājs 8331 01 1

46.1. Transportlīdzekļa 
vadīšana un apkope. 
Autotransporta vadīšana III 6

Kūku pagasta pārvalde

2122 Palīgstrādnieks* 9329 09 1
16. Fiziskais un kvalificētais 
darbs I 1

382,1

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par grozījumu Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.108 “Par Jēkabpils novada 
civilās aizsardzības plāna, civilās aizsardzības komisijas nolikuma un civilās aizsardzības 
komisijas sastāva apstiprināšanu”

Ar Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumu Nr.108 “Par Jēkabpils novada civilās 
aizsardzības plāna, civilās aizsardzības komisijas nolikuma un civilās aizsardzības komisijas 
sastāva apstiprināšanu” tika apstiprināta Jēkabpils novada civilās aizsardzības komisija.

Ņemot vērā Zemgales reģiona pārvaldes Austrumzemgales iecirkņa 16.02.2024. vēstuli 
Nr.ZRPnos/8045, ir lūgums veikt izmaiņas Civilās aizsardzības komisijas sastāvā un iecelt Civilās 
aizsardzības komisijas sastāvā Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes Austrumzemgales 
iecirkņa priekšnieci pulkvežleitnanti Evitu Galviņu. Kā otru pārstāvi (E.Galviņas prombūtnes 
laikā) Civilās aizsardzības komisijas sastāvā iekļaut Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes 
Austrumzemgales iecirkņa Reaģēšanas nodaļas priekšnieku pulkvežleitnantu Rolandu Bērziņu.

Ņemot vērā Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta 09.01.2024. vēstuli Nr. 1
9.1/14, Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienests informē, ka Jēkabpils sadarbības teritorijas 
civilās aizsardzības komisija locekļu sastāvā ir deleģējusi Brigāžu atbalsta centra Jēkabpils 
vadītāju Sarmīti Paeglīti. Ja Sarmītei Paeglītei nav iespējams piedalīties komisijas darbā, viņu 
aizvieto Brigāžu atbalsta centra Jēkabpils galvenā ārsta palīdze Monika Kauranena.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 18.punktu, Civilās aizsardzības un 
katastrofu pārvaldīšanas likuma 10.panta pirmās daļas 6.punktu, 11 .panta pirmās daļas 2.punktu, 
ceturtās daļas 1. un 2.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumu Nr.582 
„Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 5., 6., 7., 8. un 
9.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 14.03.2024. lēmumu (protokols Nr.5, 5.§),

1. Papildināt Jēkabpils novada civilās aizsardzības komisiju ar komisijas locekļiem -  Valsts 
policijas Zemgales reģiona pārvaldes Austrumzemgales iecirkņa pārstāvjiem un Neatliekamās 
medicīniskās palīdzības dienesta pārstāvjiem.

2. Izdarīt Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.108 “Par Jēkabpils novada civilās 
aizsardzības plāna, civilās aizsardzības komisijas nolikuma un civilās aizsardzības komisijas 
sastāva apstiprināšanu” šādu grozījumu:

Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā:
“2. Apstiprināt Jēkabpils novada civilās aizsardzības komisiju šādā sastāvā:
2.1. Komisijas priekšsēdētājs: Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis
2.2. Komisijas locekļi:
2.2.1. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Jēkabpils novada domes priekšsēdētāja vietnieks 

veselības un sociālo pakalpojumu jautājumos Aivars Vanags (komisijas priekšsēdētāja 
prombūtnes laikā pilda komisijas priekšsēdētāja pienākumus);

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 72.§) №.240

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


2.2.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 
(turpmāk VUGD) Zemgales reģiona brigādes Jēkabpils daļas komandieris, (viņa prombūtnes laikā 
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Zemgales reģiona brigādes Jēkabpils daļas 
komandiera vietnieks);

2.2.3. Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes Austrumzemgales iecirkņa priekšniece 
pulkvežleitnante Evita Galviņa (viņas prombūtnes laikā Valsts policijas Zemgales reģiona 
pārvaldes Austrumzemgales iecirkņa Reaģēšanas nodaļas priekšnieks pulkvežleitnants Rolands 
Bērziņš);

2.2.4. Iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” Jēkabpils novada pašvaldības 
policijas priekšnieks Indulis Surkulis;

2.2.5. AS “Sadales tīkls” pārvaldības funkcijas Tīkla uzturēšanas daļas Austrumu nodaļas 
vadītājs Jānis Naglis (viņa prombūtnes laikā AS “Sadales tīkls” pārvaldības funkcijas Tīkla 
uzturēšanas daļas Austrumu nodaļas ekspluatācijas meistars Andis Rūtiņš);

2.2.6. Zemessardzes 56. kaujas nodrošinājuma bataljona komandieris Vents Kodors;
2.2.7. Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektors Uldis Skreivers;
2.2.8. SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” valdes priekšsēdētājs Ervīns Keišs;
2.2.9. Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta Brigāžu atbalsta centra Jēkabpils 

vadītāja Sarmīte Paeglīte (viņas prombūtnes laikā Jēkabpils Brigāžu atbalsta centra Jēkabpils 
galvenā ārsta palīgs Monika Kauranena).

2.3. Komisijas sekretārs: Jēkabpils novada pašvaldības civilās aizsardzības inženieris Ilmārs 
Luksts.”

3. Lēmumu par Jēkabpils novada civilās aizsardzības komisijas sastāva grozījumu nosūtīt 
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestam, Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes 
Austrumzemgales iecirknim, Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta Brigāžu atbalsta 
centram Jēkabpilī.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Iveta Upmace 28447413

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.02.2023. lēmuma Nr.186 "Par komisijas izveidošanu 
un nolikuma apstiprināšanu"

Ar Jēkabpils novada domes 23.02.2023. lēmumu Nr.186 "Par komisijas izveidošanu un 
nolikuma apstiprināšanu" tika apstiprināta Jēkabpils novada mājokļa pabalsta piešķiršanas 
komisija.

Ņemot vērā darbinieku amata pienākumu izmaiņas, nepieciešams veikt izmaiņas komisijas 
sastāvā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 10.punktu, 10.panta pirmās daļas
19.punktu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 1.panta
1.punktu, 4.panta otrās daļas 1.punktu, 20.panta piekto daļu, ņemot vērā A.Skromāna izteikto 
piekrišanu, Finanšu komitejas 14.03.2024. lēmumu (protokols Nr.5, 6.§)

1. Noteikt Jēkabpils novada mājokļa pabalsta piešķiršanas komisijas priekšsēdētāja 
pienākumi izpildi Aināram Skromānam.

2. Izdarīt Jēkabpils novada domes 23.02.2023. lēmumā Nr.186 "Par komisijas izveidošanu 
un nolikuma apstiprināšanu" šādu grozījumu:

Aizstāt 1.1.apakšpunktā vārdus “Tālis Zalva” ar vārdiem “Ainārs Skromāns”
3. Personāla vadības nodaļai 15 dienu laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas paziņot Valsts 

ieņēmumu dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Iveta Upmace 28447413

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 73.§) №.241

Jēkabpils novada dome nolemj:

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 74.§) Nr.242

Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.03.2022. lēmumā Nr.194 “Par maksas 
pakalpojumiem”

Ar Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumu Nr.260 ir apstiprināts iestādes 
“Jēkabpils Vēstures muzejs” nolikums, kurš nosaka muzeja funkcijas, uzdevumus un 
tiesības, darba organizāciju un struktūru, muzeja finanšu līdzekļus un darbības tiesiskuma 
nodrošināšanu.

Ar Jēkabpils novada domes 24.03.2022. lēmumu Nr.194 “Par maksas 
pakalpojumiem” (turpmāk - Lēmums) apstiprināts iestādes “Jēkabpils Vēstures muzejs” 
maksas pakalpojumu cenrādis.

Lēmumā nepieciešams veikt grozījumu sniegto pakalpojumu maksas cenrādī, ņemot 
vērā jaunu pakalpojumu ieviešanu. Maksas pakalpojumu sniegšanas izmaksu aprēķinā ir 
ietvertas visas izmaksas (gan tiešās, gan netiešās), kas rodas, sniedzot maksas pakalpojumu.

Valsts kontrole ir norādījusi, ka maksas pakalpojumu sniegšanai ir jāatbilst 
pašvaldības autonomajām funkcijām. Institūcijai jāvērtē pakalpojumi, ņemot vērā to būtību 
un sniegšanas lietderību, kā arī atbilstību institūcijas darbības mērķiem un nolikumam. 
Institūcijas plāno tādus maksas pakalpojumus, pēc kuriem ir pieprasījums un kuri nekropļo 
uzņēmējdarbības konkurenci attiecīgajā teritorijā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, otrās daļas
2.punkta d) apakšpunktu, Publisko personu finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3.panta 1.punktu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas “Vadlīnijas maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanai un izcenojumu 
apstiprināšanas kārtībai pašvaldībās”, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un veselības 
aizsardzības komitejas 07.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3, 4.punkts), Finanšu komitejas
14.03.2024. lēmumu (protokols Nr.5, 9.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 24.03.2022. lēmuma Nr.194 “Par maksas 
pakalpojumiem” (protokols Nr.6, 13.§) 2.pielikumā “IESTĀDES “JĒKABPILS
VĒSTURES MUZEJS” MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS” šādus grozījumus:
1.1. Aizstāt 3.2. apakšpunktā vārdus “Ziepju darbnīca” ar vārdiem “Mazgāšanās ieradumi

senatnē”.
1.2. Svītrot 3.12. apakšpunktā vārdus “Barona dārgumi”.
1.3. Papildināt lēmuma 2.pielikumu ar 3.13. un 3.14. apakšpunktu šādā redakcijā:

3.13. “Jēkabpils cukurfabrikas stāsts” 1 personai 3,00 0,006 3,00

3.14. “Muižas virtuve” 1 personai 2,00 0,006 2,00

1.4. Papildināt lēmuma 2.pielikumu ar 4.6. apakšpunktu šādā redakcijā:

mailto:pasts@jekabpils.lv


4.6. “Gadskārtu svētki “Sēļu sētā”” 1 personai 3,00 0,006 3,00

2. Lēmums stajas spēka 2024.gada 1.apnli.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Berķe 26597463 
Jansone 20371530

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 
UN SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 75.§) Nr.243

Par dalību Valsts Izglītības Satura centra organizētajā nacionālajā sarīkojumā “Pulkā eimu, pulkā 
teku”

Valsts izglītības satura centrs (turpmāk - VISC) sadarbībā ar pašvaldībām 2024.gadā organizē 
vairākus pasākumus bērniem un jauniešiem kultūrizglītībā, tai skaitā tradicionālo Latvijas bērnu 
un jauniešu folkloras kopu nacionālo sarīkojumu “Pulkā eimu, pulkā teku”, kas ir tradicionālās 
kultūras festivāls ar meistardarbnīcām, kopīgu tradīciju mācīšanos, kultūrvides izzināšanu un 
dalīšanās ar savu tradīciju mantojumu, veidojot koncertprogrammas. Minētais pasākums ir 
neatņemama Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku procesa sastāvdaļa un mērķtiecīgi 
turpina bērnu izglītošanu tradicionālās kultūras jomā.

Jēkabpils novada pašvaldība 2023. gada 27. oktobrī saņēma VISC vēstuli Nr. 4.1 - 
08.2/4420, kurā VISC lūdz Jēkabpils novada pašvaldības piekrišanu 2024.gada 18. un 19. 
maijā rīkot Latvijas bērnu un jauniešu folkloras kopu festivālu “Pulkā eimu, pulkā teku” Zasā, 
Zasa pagastā, Jēkabpils novadā, kā arī atbalstu pasākuma organizatorisko jautājumu risināšanā. 
Pasākuma laikā amatnieku un rokdarbnieku iemaņas prasmīgu meistaru vadībā varēs apgūt ikviens 
dalībnieks. Liela daļa no aktivitātēm būs publiski pieejama ikvienam interesentam.

Visas sarīkojum aktivitātes notiks Zasā: Zasas parka teritorijā, Zasas vidusskolas iekštelpās 
un ārtelpā, Zasas kultūras namā un tā teritorijā, teritorijā pie Sēļu amatniecības centra “Rūme.

Plānotais dalībnieku skaits ir 900 līdz 1100 bērni, jaunieši un pavadošie pedagogi, un VISC 
organizatoru grupa.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo un otro 
daļu, 10.panta pirmās daļas 19.punktu, otrās daļas 2.punkta “d” apakšpunktu, ņemot 
vērā Nemateriālā kultūras mantojuma likuma 8.pantu, Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un 
veselības aizsardzības jautājumu komitejas 07.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3, 11.punktu), 
Finanšu komitejas 07.03.2024. lēmumu (protokols Nr.5, 11.punktu),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atbalstīt Latvijas bērnu un jauniešu folkloras kopu nacionālā sarīkojuma “Pulkā eimu, pulkā 
teku” organizēšanu Zasā 2024. gada 18. un 19. maijā un nodrošināt Valsts izglītības satura 
centram pašvaldības atbalstu organizatorisko jautājumu risināšanā pasākuma organizēšanā, 
kuri ietver:

1 .1. pašvaldības policij as klātbūtni ārtelpu un iekštelpu pasākumu laikā;
1 .2. dalībnieku apsardzi naktī izmitināšanas telpās;
1.3. pirmās medicīniskās palīdzības sniegšanu;

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. 4. brīvprātīgo palīdzību dalībnieku reģistrācij ā, ēdināšanā (vietu ierādīšana, trauku novākšana 
utt.), dalībnieku transporta plūsmas un novietojuma koordinēšanā;

1.5. prezentācijas priekšmetu izgatavošanu un pateicības pasākuma organizēšanu folkloras kopu 
vadītājiem un organizatoriem, pasākuma publicitātes nodrošināšanu vietējos mēdijos un 
sociālajos tīklos;

1. 6. nodrošināt telpas dalībnieku izmitināšanai Zasas vidusskolā, Zasas tautas namā un Leimaņu
tautas namā;

1.7. nodrošināt elektrības pieslēgumu Zasas parka teritorijā skatuves uzstādīšanas vietā, kā arī
veikt samaksu par patērēto elektroenerģiju.

2. Norēķinu nepieciešamībai noteikt maksu:
2.1. par izmitināšanu Zasas vidusskolas telpās, Zasas tautas nama un Leimaņu tautas nama 

telpās 1,80 euro (ieskaitot PVN) viena nakts vienam festivāla dalībniekam;
2.2. par izmitināšanu Zasas vidusskolas internāta telpās un dienesta viesnīcā vienai personai ar 

gultas veļu 9,41 euro (ieskaitot PVN) viena nakts vienam festivāla dalībniekam.
3. Noteikt, ka maksu par izmitināšanu veic folkloras kopa vai atbildīgā pašvaldība vai persona, 

veicot savstarpējos norēķinus ar Zasas vidusskolu.
4. Uzdot Izglītības pārvaldes vadītājam izveidot darba grupu organizatorisko pasākumu 

veikšanai festivāla laikā un sagatavošanas periodā, kā arī slēgt visus līgumus, kuri 
nepieciešami šo darbību nodrošināšanai.

5. Noteikt, ka ar organizatorisko pasākumu veikšanu saistītos izdevumus segt no Jēkabpils 
novada Izglītības pārvaldes tāmes “Dažādi” kods 09.820.04.

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Briška 26383115

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 76.§) Nr.244

Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Laukezera, Baļotes un Marinzejas ezera 
zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu pavairošanai 
un atražošanai

Zivju fonda padome 2024. gada 12. janvārī ir pieņēmusi lēmumu par 2024. gada Zivju fonda 
atbalsta pasākumu pirmās projektu iesniegumu iesniegšanas kārtas izsludināšanu. Zivju fonda 
atbalsta pasākumā “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, 
kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī 
privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens medības” Jēkabpils novada 
pašvaldība vēlas piedalīties ar projektu “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Laukezera, 
Baļotes un Marinzejas ezera zivju resursu papildināšanai”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 20. punktu, 5.pantu, 10.panta pirmās 
daļas 19. un 21.punktu, Dabas resursu nodokļa likuma 29. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 
2010. gada 2. marta noteikumu Nr. 215 “Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības 
attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 6. punktu, Zivju fonda padomes 2024. gada 12. janvāra 
lēmumu par 2024. gada Zivju fonda pasākumu pirmās projektu iesniegumu iesniegšanas kārtas 
izsludināšanu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 11.03.2024. lēmumu (protokols 
Nr.3, 58.punkts), Finanšu komitejas 14.03.2024. lēmumu (protokols Nr.5, 19.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iesniegt projektu “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Laukezera, Baļotes un 
Marinzejas ezera zivju resursu papildināšanai”.

2. Apstiprināt projekta kopējo summu 9165,75 euro, tai skaitā pievienotās vērtības nodoklis 
21% 1590,75 euro.

3. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu 6% no projekta 
attiecināmajām izmaksām, kas veido 549,95 euro no Dabas resursu nodokļa līdzekļiem (tāme
05.600.10).

4. Projekta īstenošanas priekšfinansēšanai izmantot samaksu par projektu avansā 50% apmērā 
no kopējā projektam piešķirtā Zivju fonda finansējuma un pašvaldības Dabas resursu nodokļa 
līdzekļus (tāme 05.600.10).

5. Projekta atbalsta gadījumā, apmaksu veikt no Jēkabpils novada budžetā paredzētajiem 
līdzekļiem (tāme 05.600.10), pamatojoties uz iesniegtajiem norēķinu dokumentiem.

6. Lēmums zaudē spēku, ja  projekts netiek apstiprināts.
7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājai.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis
Vita Salmiņa 26183839

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 77.§) Nr.245

Zivju fonda padome 2024. gada 12. janvārī ir pieņēmusi lēmumu par 2024. gada Zivju 
fonda atbalsta pasākumu pirmās projektu iesniegumu iesniegšanas kārtas izsludināšanu. Zivju 
fonda atbalsta pasākumā “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un 
ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību 
īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens medības” 
Jēkabpils novada pašvaldība vēlas piedalīties ar projektu “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils 
novada Radžu ūdenskrātuves zivju resursu papildināšanai”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 20. punktu, 5. pantu, 10. panta 
pirmās daļas 19. un 21. punktu, Dabas resursu nodokļa likuma 29. panta pirmo daļu, Ministru 
kabineta 2010. gada 2. marta noteikumu Nr. 215 “Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu 
zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 6. punktu, Zivju fonda padomes 
2024. gada 12. janvāra lēmumu par 2024. gada Zivju fonda pasākumu pirmās projektu iesniegumu 
iesniegšanas kārtas izsludināšanu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
11.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3, 59.punkts), Finanšu komitejas 14.03.2024. lēmumu 
(protokols Nr.5, 20.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iesniegt projektu “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Radžu ūdenskrātuves 
zivju resursu papildināšanai”.

2. Apstiprināt projekta kopējo summu 5082,00 euro, tai skaitā pievienotās vērtības 
nodoklis 21% 882,00 euro.

3. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu 6% no projekta 
attiecināmajām izmaksām, kas veido 304,925 euro no Dabas resursu nodokļa līdzekļiem (tāme
05.600.10).

4. Projekta īstenošanas priekšfinansēšanai izmantot samaksu par projektu avansā 50% 
apmērā no kopējā projektam piešķirtā Zivju fonda finansējuma un pašvaldības Dabas resursu 
nodokļa līdzekļus (tāme 05.600.10).

5. Projekta atbalsta gadījumā, apmaksu veikt no Jēkabpils novada budžetā paredzētajiem 
līdzekļiem (tāme 05.600.10), pamatojoties uz iesniegtajiem norēķinu dokumentiem.

6. Lēmums zaudē spēku, ja  projekts netiek apstiprināts.
7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājai.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Vita Salmiņa 26183839

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 78.§) Nr.246

Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Daugavā zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu 
Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu pavairošanai un atražošanai.

Zivju fonda padome 2024. gada 12. janvārī ir pieņēmusi lēmumu par 2024. gada Zivju 
fonda atbalsta pasākumu pirmās projektu iesniegumu iesniegšanas kārtas izsludināšanu. Zivju 
fonda atbalsta pasākumā “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un 
ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību 
īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens medības” 
Jēkabpils novada pašvaldība vēlas piedalīties ar projektu “Zandartu mazuļu ielaišana Daugavā 
zivju resursu papildināšanai”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 20. punktu, 5. pantu, 10. panta 
pirmās daļas 19. un 21.punktu, Dabas resursu nodokļa likuma 29. panta pirmo daļu, Ministru 
kabineta 2010. gada 2. marta noteikumu Nr. 215 “Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu 
zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 6. punktu, Zivju fonda padomes 
2024. gada 12. janvāra lēmumu par 2024. gada Zivju fonda pasākumu pirmās projektu iesniegumu 
iesniegšanas kārtas izsludināšanu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
11.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3, 60. punkts), Finanšu komitejas 14.03.2024. lēmumu 
(protokols Nr.5, 21.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iesniegt projektu “Zandartu mazuļu ielaišana Daugavā zivju resursu papildināšanai”.
2. Apstiprināt projekta kopējo summu 9075,00 euro, tai skaitā pievienotās vērtības 

nodoklis 21% 1575 euro.
3. Projekta īstenošanas priekšfinansēšanai izmantot samaksu par projektu avansā 50% 

apmērā no kopējā projektam piešķirtā Zivju fonda finansējuma un pašvaldības Dabas resursu 
nodokļa līdzekļus (tāme 05.600.10).

4. Projekta atbalsta gadījumā, apmaksu veikt no Jēkabpils novada budžetā paredzētajiem 
līdzekļiem (tāme 05.600.10), pamatojoties uz iesniegtajiem norēķinu dokumentiem.

5. Lēmums zaudē spēku, ja  projekts netiek apstiprināts.
6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājai.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Vita Salmiņa 26183839

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 79.§) Nr.247

Par projekta “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Viesītes, Zuju un Vecmuižas ezeru 
zivju resursu papildināšanai” iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu 
pavairošanai un atražošanai

Zivju fonda padome 2024. gada 12. janvārī ir pieņēmusi lēmumu par 2024. gada Zivju 
fonda atbalsta pasākumu pirmās projektu iesniegumu iesniegšanas kārtas izsludināšanu. Zivju 
fonda atbalsta pasākumā “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un 
ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību 
īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens medības” 
Jēkabpils novada pašvaldība vēlas piedalīties ar projektu “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils 
novada Viesītes, Zuju un Vecmuižas ezeru zivju resursu papildināšanai”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 20. punktu, 5. pantu, 10. panta 
pirmās daļas 19. un 21.punktu, Dabas resursu nodokļa likuma 29. panta pirmo daļu, Ministru 
kabineta 2010. gada 2. marta noteikumu Nr. 215 “Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu 
zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 6. punktu, Zivju fonda padomes 
2024. gada 12. janvāra lēmumu par 2024. gada Zivju fonda pasākumu pirmās projektu iesniegumu 
iesniegšanas kārtas izsludināšanu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
11.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3, 61. punkts), Finanšu komitejas 14.03.2024. lēmumu 
(protokols Nr.5, 22.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:
1. Iesniegt projektu “Zandartu mazuļu ielaišana Jēkabpils novada Viesītes, Zuju un 

Vecmuižas ezeru zivju resursu papildināšanai”.
2. Apstiprināt projekta kopējo summu 8131,20 euro, tai skaitā pievienotās vērtības 

nodoklis 21% 1411,20 euro.
3. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu 6% no projekta 

attiecināmajām izmaksām, kas veido 487,87 euro no Dabas resursu nodokļa līdzekļiem (tāme
05.600.10).

4. Projekta īstenošanas priekšfinansēšanai izmantot samaksu par projektu avansā 50% 
apmērā no kopējā projektam piešķirtā Zivju fonda finansējuma un pašvaldības Dabas resursu 
nodokļa līdzekļus (tāme 05.600.10).

5. Projekta atbalsta gadījumā, apmaksu veikt no Jēkabpils novada budžetā paredzētajiem 
līdzekļiem (tāme 05.600.10), pamatojoties uz iesniegtajiem norēķinu dokumentiem.

6. Lēmums zaudē spēku, ja  projekts netiek apstiprināts.
7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājai.
Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Vita Salmiņa 26183839
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

28.03.2024. (protokols Nr.6, 80.§)

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

Nr.248

Par projekta “Jēkabpils novada pašvaldības vides speciālistu materiāli tehniskā nodrošinājuma 
uzlabošana 2024.gadā zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšanai novada ūdenstilpēs” 
iesniegšanu Zivju fonda atbalsta pasākumā zivju resursu aizsardzībai

Zivju fonda padome 2024. gada 12. janvārī ir pieņēmusi lēmumu par 2024.gada Zivju 
fonda atbalsta pasākumu pirmās projektu iesniegumu iesniegšanas kārtas izsludināšanu. Zivju 
fonda atbalsta pasākumā “Zivju resursu aizsardzības pasākumiem, ko veic valsts iestādes vai 
pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība (izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos 
izdevumus”. Jēkabpils novada pašvaldība vēlas piedalīties ar projektu “Jēkabpils novada 
pašvaldības vides speciālistu materiāli tehniskā nodrošinājuma uzlabošana 2024.gadā zivju 
resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšanai novada ūdenstilpēs”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 20. punktu, 5.pantu, 10.panta 
pirmās daļas 19. un 21.punktu, Dabas resursu nodokļa likuma 29. panta pirmo daļu, Ministru 
kabineta 2010. gada 2. marta noteikumu Nr. 215 “Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu 
zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 6. punktu, Zivju fonda padomes 
2024. gada 12. janvāra lēmumu par 2024. gada Zivju fonda pasākumu pirmās projektu iesniegumu 
iesniegšanas kārtas izsludināšanu, ņemot vērā Finanšu komitejas 14.03.2024. lēmumu (protokols 
Nr.5, 14.punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iesniegt projektu Jēkabpils novada pašvaldības vides speciālistu materiāli tehniskā 
nodrošinājuma uzlabošana 2024.gadā zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšanai novada 
ūdenstilpēs.

2. Apstiprināt projekta kopējo summu 20069,56 euro, tai skaitā pievienotās vērtības 
nodoklis 21% 3483,15 euro.

3. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu 2868,06 EUR no 
Dabas resursu nodokļa līdzekļiem (tāme 05.600.10).

4. Projekta īstenošanas priekšfinansēšanai izmantot samaksu par projektu avansā 50% 
apmērā no kopējā projektam piešķirtā Zivju fonda finansējuma un pašvaldības Dabas resursu 
nodokļa līdzekļus (tāme 05.600.10).

5. Projekta atbalsta gadījumā, apmaksu veikt no Jēkabpils novada budžetā paredzētajiem 
līdzekļiem (tāme 05.600.10), pamatojoties uz iesniegtajiem norēķinu dokumentiem.

6. Lēmums zaudē spēku, ja  projekts netiek apstiprināts.
7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājai Baibai Voltmanei.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Vita Salmiņa 26183839
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 81.§) Nr.249

Par projekta “Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Bancānu ezeram” pieteikuma 
iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai

Zivju fonda padome 2024. gada 12. janvārī ir pieņēmusi lēmumu par 2024.gada Zivju 
fonda atbalsta pasākumu pirmās projektu iesniegumu iesniegšanas kārtas izsludināšanu. Zivju 
fonda atbalsta pasākumā “Zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai un līdzdalībai 
starpvalstu sadarbībā zinātniskajos pētījumos zivsaimniecībā, izņemot tādu iesniegto programmu 
un pētījumu finansēšanu, kuri pretendē uz finansējuma saņemšanu no citu valsts vai Eiropas 
Savienības fondu finansējuma”. Jēkabpils novada pašvaldība vēlas piedalīties ar projektu 
“Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Bancānu ezeram”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 20. punktu, 5.pantu, 10.panta 
pirmās daļas 19. un 21.punktu, Dabas resursu nodokļa likuma 29. panta pirmo daļu, Ministru 
kabineta 2010. gada 2. marta noteikumu Nr. 215 “Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu 
zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 6. punktu, Zivju fonda padomes 
2024. gada 12. janvāra lēmumu par 2024. gada Zivju fonda pasākumu pirmās projektu iesniegumu 
iesniegšanas kārtas izsludināšanu, ņemot vērā Finanšu komitejas 14.03.2024. lēmumu (protokols 
Nr.5, 15.punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iesniegt projektu “Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Bancānu 
ezeram”.

2. Apstiprināt projekta kopējo summu 5203,00 euro, tai skaitā pievienotās vērtības 
nodoklis 21% 903,00 euro.

3. Proj ekta atbalsta gadīj umā paredzēt pašvaldības līdzfinansēj umu 312,18 EUR no Dabas 
resursu nodokļa līdzekļiem (tāme 05.600.10).

4. Projekta īstenošanas priekšfinansēšanai izmantot samaksu par projektu avansā 50% 
apmērā no kopējā projektam piešķirtā Zivju fonda finansējuma un pašvaldības Dabas resursu 
nodokļa līdzekļus (tāme 05.600.10).

5. Projekta atbalsta gadījumā, apmaksu veikt no Jēkabpils novada budžetā paredzētajiem 
līdzekļiem (tāme 05.600.10), pamatojoties uz iesniegtajiem norēķinu dokumentiem.

6. Lēmums zaudē spēku, ja  projekts netiek apstiprināts.
7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājai Baibai Voltmanei.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Vita Salmiņa 26183839
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 82.§) Nr.250

Par projekta "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Vīķu ezeram" pieteikuma 
iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai .

Zivju fonda padome 2024. gada 12. janvārī ir pieņēmusi lēmumu par 2024.gada Zivju 
fonda atbalsta pasākumu pirmās projektu iesniegumu iesniegšanas kārtas izsludināšanu. Zivju 
fonda atbalsta pasākumā “Zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai un līdzdalībai 
starpvalstu sadarbībā zinātniskajos pētījumos zivsaimniecībā, izņemot tādu iesniegto programmu 
un pētījumu finansēšanu, kuri pretendē uz finansējuma saņemšanu no citu valsts vai Eiropas 
Savienības fondu finansējuma”. Jēkabpils novada pašvaldība vēlas piedalīties ar projektu 
“Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Vīķu ezeram”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 20. punktu, 5.pantu, 10.panta 
pirmās daļas 19. un 21.punktu, Dabas resursu nodokļa likuma 29. panta pirmo daļu, Ministru 
kabineta 2010. gada 2. marta noteikumu Nr. 215 “Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu 
zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 6. punktu, Zivju fonda padomes 
2024. gada 12. janvāra lēmumu par 2024. gada Zivju fonda pasākumu pirmās projektu iesniegumu 
iesniegšanas kārtas izsludināšanu, ņemot vērā Finanšu komitejas 14.03.2024. lēmumu (protokols 
Nr.5, 16.punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iesniegt projektu “Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Vīķu ezeram”.
2. Apstiprināt projekta kopējo summu 5445,00 euro, tai skaitā pievienotās vērtības 

nodoklis 21% 945,00 euro.
3. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu 326,70 EUR no Dabas 

resursu nodokļa līdzekļiem (tāme 05.600.10).
4. Projekta īstenošanas priekšfinansēšanai izmantot samaksu par projektu avansā 50% 

apmērā no kopējā projektam piešķirtā Zivju fonda finansējuma un pašvaldības Dabas resursu 
nodokļa līdzekļus (tāme 05.600.10).

5. Projekta atbalsta gadījumā, apmaksu veikt no Jēkabpils novada budžetā paredzētajiem 
līdzekļiem (tāme 05.600.10), pamatojoties uz iesniegtajiem norēķinu dokumentiem.

6. Lēmums zaudē spēku, ja  projekts netiek apstiprināts.
7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājai Baibai Voltmanei.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Vita Salmiņa 26183839

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 83.§) Nr.251

Par projekta "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Laukezeram" pieteikuma 
iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai

Zivju fonda padome 2024. gada 12. janvārī ir pieņēmusi lēmumu par 2024.gada Zivju 
fonda atbalsta pasākumu pirmās projektu iesniegumu iesniegšanas kārtas izsludināšanu. Zivju 
fonda atbalsta pasākumā “Zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai un līdzdalībai 
starpvalstu sadarbībā zinātniskajos pētījumos zivsaimniecībā, izņemot tādu iesniegto programmu 
un pētījumu finansēšanu, kuri pretendē uz finansējuma saņemšanu no citu valsts vai Eiropas 
Savienības fondu finansējuma”. Jēkabpils novada pašvaldība vēlas piedalīties ar projektu 
“Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Laukezeram”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 20. punktu, 5.pantu, 10.panta 
pirmās daļas 19. un 21.punktu, Dabas resursu nodokļa likuma 29. panta pirmo daļu, Ministru 
kabineta 2010. gada 2. marta noteikumu Nr. 215 “Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu 
zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 6. punktu, Zivju fonda padomes 
2024. gada 12. janvāra lēmumu par 2024. gada Zivju fonda pasākumu pirmās projektu iesniegumu 
iesniegšanas kārtas izsludināšanu, ņemot vērā Finanšu komitejas 14.03.2024. lēmumu (protokols 
Nr.5, 17.punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iesniegt projektu “Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Laukezeram”.
2. Apstiprināt projekta kopējo summu 6292,00 euro, tai skaitā pievienotās vērtības 

nodoklis 21% 1092,00 euro.
3. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu 377,52 EUR no Dabas 

resursu nodokļa līdzekļiem (tāme 05.600.10).
4. Projekta īstenošanas priekšfinansēšanai izmantot samaksu par projektu avansā 50% 

apmērā no kopējā projektam piešķirtā Zivju fonda finansējuma un pašvaldības Dabas resursu 
nodokļa līdzekļus (tāme 05.600.10).

5. Projekta atbalsta gadījumā, apmaksu veikt no Jēkabpils novada budžetā paredzētajiem 
līdzekļiem (tāme 05.600.10), pamatojoties uz iesniegtajiem norēķinu dokumentiem.

6. Lēmums zaudē spēku, ja  projekts netiek apstiprināts.
7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājai Baibai Voltmanei.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Vita Salmiņa 26183839

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 84.§) Nr.252

Par projekta "Ūdzes upes zivju faunas un hidromorfoloģisko raksturlielumu izpēte, ūdens/grunts 
kvalitātes monitorings" iesniegšanu Zivju fonda pasākumā zinātniskās pētniecības programmu 
finansēšanai

Zivju fonda padome 2024. gada 12. janvārī ir pieņēmusi lēmumu par 2024.gada Zivju 
fonda atbalsta pasākumu pirmās projektu iesniegumu iesniegšanas kārtas izsludināšanu. Zivju 
fonda atbalsta pasākumā “Zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai un līdzdalībai 
starpvalstu sadarbībā zinātniskajos pētījumos zivsaimniecībā, izņemot tādu iesniegto programmu 
un pētījumu finansēšanu, kuri pretendē uz finansējuma saņemšanu no citu valsts vai Eiropas 
Savienības fondu finansējuma”. Jēkabpils novada pašvaldība vēlas piedalīties ar projektu “Ūdzes 
upes zivju faunas un hidromorfoloģisko raksturlielumu izpēte, ūdens/grunts kvalitātes 
monitorings”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 20. punktu, 5.pantu, 10.panta 
pirmās daļas 19. un 21.punktu, Dabas resursu nodokļa likuma 29. panta pirmo daļu, Ministru 
kabineta 2010. gada 2. marta noteikumu Nr. 215 “Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu 
zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 6. punktu, Zivju fonda padomes 
2024. gada 12. janvāra lēmumu par 2024. gada Zivju fonda pasākumu pirmās projektu iesniegumu 
iesniegšanas kārtas izsludināšanu, ņemot vērā Finanšu komitejas 14.03.2024. lēmumu (protokols 
Nr.5, 18.punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iesniegt projektu “Ūdzes upes zivju faunas un hidromorfoloģisko raksturlielumu izpēte, 
ūdens/grunts kvalitātes monitorings”.

2. Apstiprināt projekta kopējo summu 7865,00 euro, tai skaitā pievienotās vērtības 
nodoklis 21% 1365,00 euro.

3. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu 471,90 EUR no Dabas 
resursu nodokļa līdzekļiem (tāme 05.600.10).

4. Projekta īstenošanas priekšfinansēšanai izmantot samaksu par projektu avansā 50% 
apmērā no kopējā projektam piešķirtā Zivju fonda finansējuma un pašvaldības Dabas resursu 
nodokļa līdzekļus (tāme 05.600.10).

5. Projekta atbalsta gadījumā, apmaksu veikt no Jēkabpils novada budžetā paredzētajiem 
līdzekļiem (tāme 05.600.10), pamatojoties uz iesniegtajiem norēķinu dokumentiem.

6. Lēmums zaudē spēku, ja  projekts netiek apstiprināts.
7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājai Baibai Voltmanei.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis
Vita Salmiņa 26183839

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 85.§) Nr.253

Par grozījumiem 23.02.2023. lēmumā Nr. 165 “Par grozījumiem Zemgales plānošanas reģiona 
Deinstitucionalizācijas plānā (2017-2020)”

2018. gada 28. novembrī Aknīstes novada dome pieņēma lēmumu Nr. 500 “Par 
deinstitucionalizācijas plāna īstenošanu Aknīstes novadā” (turpmāk -  DI plāns), ar kuru tā 
uzņēmās saistības Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta 
mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti 
neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras 
attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” (turpmāk -  9.3.1.1. pasākums) ietvaros izveidot 
DI plānā iekļauto sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūru.

Apstiprinātajā DI plāna redakcijā bija paredzēts, ka Aknīstes novada Aknīstes pilsētā 
Skolas ielā 9A un Asares pagasta Ancenes ciemā “Rīti” jāizveido dienas aprūpes centrs 15 
personām ar garīga rakstura traucējumiem (turpmāk - GRT) un grupu dzīvokļi 16 personām ar 
GRT.

2023. gada 23. februārī Jēkabpils novada dome pieņēma lēmumu Nr. 165 “Par grozījumiem 
Zemgales plānošanas reģiona Deinstitucionalizācijas plānā (2017-2020)”, ar kuru tika mainīti 
Zemgales plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna (2017-2020) Jēkabpils novada Aknīstes 
pilsētas un Asares pagasta sadaļas infrastruktūras risinājumi, turpmāk paredzot Aknīstes pilsētā 
dienas aprūpes centra grupu dzīvokļu izveidi 5 personām ar GRT un atsakoties no plānotā 
sabiedrībā balstīta sociālā pakalpojuma sniegšanas -  grupu dzīvokļiem 10 personām ar GRT - 
Asares pagasta Ancenes ciemā. Sabiedrībā balstīto sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide 
notiek ERAF līdzfinansētā projekta Nr. 9.3.1.1/18/I/013 “Grupu dzīvokļa izveide 
deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Jēkabpils novada Aknīstes pilsētā” (turpmāk -  Projekts) 
ietvaros.

2024. gada 25. janvārī Jēkabpils novada dome pieņēma lēmumu Nr. 53 “Par grozījumiem
23.02.2023. lēmumā Nr. 165 “Par grozījumiem Zemgales plānošanas reģiona 
Deinstitucionalizacijas plānā (2017-2020)”, paredzot, ka 2023. gada 29. decembrī noslēgtajā 
vienošanās starp Jēkabpils novada pašvaldību un Centrālo finanšu un līgumu aģentūru (turpmāk -  
CFLA) atbalsta summas atmaksa 57 525,56 EUR apmērā plānota pašvaldības 2024. gada budžetā 
ar atmaksas termiņu līdz 2024. gada 1. decembrim.

2024. gada 8.februān pašvaldība saņēma vēstuli no CFLA Nr. 39-2-40.2/1145 “Par 
vienošanās Nr.9.3.1.1/18/I/013 noslēguma maksājuma pieprasījuma Nr. 5 daļēju apstiprināšanu, 
neatbilstoši veikto izdevumu konstatēšanu, atbalsta summas atmaksu un vienpusējo paziņojumu 
par projekta attiecināmo izdevumu gala summu”, kurā CFLA lūdz finansējuma saņēmēju veikt 
kopējās projekta īstenošanas ietvaros pārmaksātās atbalsta summas atmaksu 117 990,25 EUR 
apmērā līdz 07.05.2024., bet ne vēlāk kā līdz 2024. gada 1. decembrim. Saskaņā ar saņemto vēstuli 
pārmaksātā atbalsta summa sastāv no:

1) Ancenes izslēgtās projekta aktivitātes, kuras apstiprinātā un atgūstamā kopējā summa 
ir 57569,12 EUR. CFLA 53410,94 EUR ieturēja no apstiprinātās projekta noslēguma maksājuma

mailto:pasts@jekabpils.lv


pieprasījuma summas, kā rezultātā pašvaldībai pārmaksātā atbalsta summa no Eiropas Savienības 
finansējuma ir 4158,17 EUR;

2) Saskaņā ar 08.09.2022. saņemto lēmumu Nr.39-2-40/5575 par neatbilstoši veikto 
izdevumu atzītajām atlīdzības izmaksām, neatgūtā un par šo summu samazināmā attiecināmo 
izdevumu summa ir 4350,80 EUR t.sk. Eiropas Savienības finansējums 3 409,82 EUR, valsts 
budžeta finansējums 814,03 EUR, valsts budžeta dotācija pašvaldībām 126,95 EUR.

3)Finansējuma saņēmēja saņemtā, bet līdz noslēguma maksājuma pieprasījumam nedzēstā 
avansa summa 109 481,28 EUR.

Saskaņā ar Ministru kabineta 2015. gada 16. jūnija noteikumu Nr.313 “Darbības 
programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt kvalitatīvu 
institucionālai aprūpei alternatīvu sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un ģimeniskai videi 
pietuvinātu pakalpojumu pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem" 9.2.2.1. pasākuma 
"Deinstitucionalizācija" īstenošanas noteikumi” 36. prim punktu, plānošanas reģionu 
deinstitucionalizācijas plānos iekļauj tikai ar attiecīgo pašvaldību saskaņotu šo noteikumu 35.11.5. 
apakšpunktā minēto infrastruktūras attīstības risinājumu, tā īstenošanai reāli nepieciešamo 
finansējumu sadalījumā pa finansējuma avotiem, tai skaitā 9.3.1.1. pasākuma ietvaros pieejamo 
finansējumu, kā arī sasniedzamo uzraudzības rādītāju vērtības katrai pašvaldībai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 9. punktu, 5. pantu, 10. panta 
pirmās daļas 19. punktu un 21. punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 
noteikumu 6.punktu, Ministru kabineta 2015. gada 16. jūnija noteikumu Nr. 313 “Darbības 
programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.2.2.specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt kvalitatīvu 
institucionālai aprūpei alternatīvu sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un ģimeniskai videi 
pietuvinātu pakalpojumu pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem" 9.2.2.1.pasākuma 
"Deinstitucionalizācija" īstenošanas noteikumi” 36. prim punktu, 2024. gada 8. februāra Centrālās 
finanšu un līgumu aģentūras vēstuli Nr. 39-2-40.2/1145 “Par vienošanās Nr.9.3.1.1/18/I/013 
noslēguma maksājuma pieprasījuma Nr. 5 daļēju apstiprināšanu, neatbilstoši veikto izdevumu 
konstatēšanu, atbalsta summas atmaksu un vienpusējo paziņojumu par projekta attiecināmo 
izdevumu gala summu”, ņemot vērā Jēkabpils novada domes 23.02.2023. lēmumu Nr.165 “Par 
grozījumiem Zemgales plānošanas reģiona Deinstitucionalizācijas plānā (2017-2020)” un 
Jēkabpils novada domes 25.01.2024. lēmumu Nr. 53 “Par grozījumiem 23.02.2023. lēmumā Nr. 
165 “Par grozījumiem Zemgales plānošanas reģiona Deinstitucionalizācijas plānā (2017-2020)”, 
ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 11.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3, 17. 
punkts), Finanšu komitejas 14.03.2024. lēmumu (protokols Nr.5, 24.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. 1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 23.02.2023. lēmumā Nr.165 (protokols Nr.2, 63.§) “Par 
grozījumiem Zemgales plānošanas reģiona Deinstitucionalizācijas plānā (2017-2020)” 
grozījumus:

1.1. Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā:
“2. Atmaksāt Sadarbības iestādei kopējo saņemto atbalstu 117 990,25 EUR apmērā:
2.1. par infrastruktūras izveidi Asares pagasta Ancenes ciema “Rītos” 4 158,17 euro (četri 
tūkstoši viens simts piecdesmit astoņi euro, 17 centi) apmērā;
2.2. par neatbilstoši veiktajām atlīdzības izmaksām 4350,80 euro (četri tūkstoši trīs simti 
piecdesmit euro, 80 centi) apmērā;
2.3. par nedzēstā avansa summas atgriešanu 109 481,28 euro (viens simts deviņi tūkstoši 
četri simti astoņdesmit viens euro, 28 centi) apmērā”;

1.2. Izteikt 3.punktu šādā redakcijā:
“3. Lēmuma 2. punktā norādīto kopējo saņemto atbalsta summu atmaksāt Sadarbības 
iestādei līdz 2024. gada 1. decembrim.”;

1.3. Papildināt 4.punktu šādā redakcijā:

2



“Saņemtā atbalsta atmaksai nepieciešamo papildus finansējumu 50 387,00 euro 
(piecdesmit tūkstoši trīs simti astoņdesmit septiņi euro, 00 centi) apmērā iekļaut Jēkabpils 
novada pašvaldības 2024. gada budžeta tāmē Nr. 10.910.12.”.

2. Nosūtīt lēmumu Zemgales plānošanas reģionam.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Agnese Kalniņa 22329646

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. lēmuma Nr.294 “Par projekta ieviešanai 
nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu”

Jēkabpils novada pašvaldība kopš 2019. gada 6. marta īsteno Eiropas Savienības fondu 
finansētu projektu Nr. 8.1.2.0/18/I/007 “Jēkabpils vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un 
infrastruktūras uzlabošana” (turpmāk -  Projekts), kura ietvaros tiek modernizētas izglītības 
iestādes: Jēkabpils 2. vidusskola un Jēkabpils Valsts ģimnāzija.

Ar Jēkabpils novada domes 23.03.2023. lēmumu Nr.282 “Par grozījumu Jēkabpils pilsētas 
domes 28.06.2018. lēmumā Nr.294 “Par projekta ieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma 
nodrošināšanu” projekta kopējais finansēšanas plāns izteikts jaunā redakcijā. Savukārt, ar 
Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumu Nr.499 “Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 
28.06.2018. lēmumā Nr.294 “Par projekta ieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma 
nodrošināšanu”” projekta kopējais finansēšanas plāns izteikts jaunā redakcijā. Palielinoties 
projekta neattiecināmajām izmaksām, ar Jēkabpils novada domes 08.06.2023. lēmumu Nr.519 
“Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. lēmumā Nr.294 “Par projekta ieviešanai 
nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu” projekta kopējais finansēšanas plāns izteikts jaunā 
redakcijā.

Ņemot vērā apstākli, ka Jēkabpils novada pašvaldība 2023. gadā lauza līgumu ar SIA “AMB 
Design” par autoruzraudzības darbu veikšanu objektam “Jēkabpils 2.vidusskolas iekštelpu 
atjaunošana Rīgas ielā 200, Jēkabpilī” (turpmāk -  Objekts), kā arī būvdarbu laikā objektā bija 
nepieciešamas būvdarbu apjomu izmaiņas, plānotie būvdarbi tika turpināti 2024. gadā un tika 
iesniegti projekta līguma grozījumi Centrālai finanšu un līgumu aģentūrai par projekta īstenošanas 
termiņa pagarinājumu līdz 2024. gada 31. maijam. Lai nodrošinātu Jēkabpils 2. vidusskolas Rīgas 
ielā 200, Jēkabpilī pieņemšanu ekspluatācijā un mācību procesa turpmāku īstenošanu izglītības 
iestādē, būvdarbu apjomu un līguma izpildes termiņu izmaiņu, kā arī būvuzraudzības pakalpojuma 
apjoma izmaiņu rezultātā ir pieaugušas neattiecināmās izmaksas par 36 878,19 EUR.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta pirmās daļas 
21. punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29. un 30.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 24. 
maija noteikumiem Nr.323 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā 
atbalsta mērķa “Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi” īstenošanas noteikumi”, ņemot 
vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 11.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3, 16. punkts), 
Finanšu komitejas 14.03.2024. lēmumu (protokols Nr.5, 23.punkts),

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 2018. gada 28. jūnija lēmumā Nr.294 “Par projekta 
ieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu” šādu grozījumu:
Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā:
“2. Akceptēt projekta indikatīvo kopējo budžetu, kas sastāda: Projekta kopējās izmaksas 
27 676 240,30 euro, t.sk. attiecināmās izmaksas 21 207 544,08 euro, no kurām: ERAF

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 86. §) №.254

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


līdzfinansējums 27,84% -  5 903 409,58 euro; Valsts budžeta dotācija 18,04% -  
3 826 033,63 euro; Pašvaldības finansējums 54,12% -  11 478 100,87 euro; indikatīvās 
neattiecināmās izmaksas -  6 468 696,22 euro.”

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R. Ragainis

Agnese Kalniņa 22329646

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



vs?
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 87.§) Nr.255

Par grozījumu nolikumā "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz 
projektus konkursam"

Ar Jēkabpils novada domes 2022.gada 27.oktobra lēmumu Nr.1012 ir apstiprināts 
"Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam" (turpmāk - 
Nolikums). Nolikums nosaka, kā nevalstiskās organizācijas (biedrības, nodibinājumi) Jēkabpils 
novada pašvaldībā iesniedz proj ektus finanšu līdzekļu saņemšanai un kārtību, kādā tie tiek izskatīti 
un piešķirti finanšu līdzekļi. Jēkabpils novada dome kārtējam gadam budžetā nosaka NVO 
projektu konkursam kopējo finanšu līdzekļu summu. Projektu iesniegšanas laiku izsludina vienu 
vai divas reizes gadā, vadoties no pašvaldības budžetā šim mērķim paredzēto līdzekļu izlietojuma, 
informāciju par konkursu/-iem ievietojot pašvaldības mājaslapā www.jekabpils.lv un pašvaldības 
informatīvajā izdevumā.

Nolikums ir izdots saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu 
un Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 1. un
4.punktu. Likums “Par pašvaldībām” ir zaudējis spēku. Atbilstoši Oficiālo publikāciju un tiesiskās 
informācijas likuma 9.panta piektajai daļai, ja  spēku zaudē normatīvā akta izdošanas tiesiskais 
pamats (augstāka juridiska spēka tiesību norma, uz kuras pamata izdots cits normatīvais akts), tad 
spēku zaudē arī uz šā pamata izdotais normatīvais akts vai tā daļa. Ņemot vērā minēto, ir 
nepieciešams izdarīt izmaiņas Nolikumā attiecībā uz tā izdošanas tiesisko pamatu.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.pantu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 50.panta 
pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās 
daļas 4.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma
2.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 14.03.2024. lēmumu (protokols Nr.5, 
29.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt grozījumu nolikumā "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas
iesniedz projektus konkursam" saskaņā ar pielikumu.

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Grozījums nolikumā "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz 
projektus konkursam" uz 1 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Gerasimova 28635513 
Šinkarjuka 29805281
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

28.03.2024. lēmumu Nr.255 
(protokols Nr.6, 87.§)

28.03.2024.

Grozījums nolikumā “Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz 
projektus konkursam ”

Izdots saskaņā ar Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, 
Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu,

73.panta pirmās daļas 4.punktu

Izdarīt nolikumā "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus 
konkursam”, kurš apstiprināts ar Jēkabpils novada domes 2022.gada 27.oktobra lēmumu Nr.1012 
"Par nolikuma "Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus 
konkursam" apstiprināšanu", šādu grozījumu:

Izteikt nolikuma izdošanas tiesisko pamatu šādā redakcijā:
"Izdots saskaņā ar Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

72.panta pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu" .

~ W -

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragamis

2

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 88.§) Nr.256

Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.03.2022. lēmumā Nr. 279 “Par NVO projektu 
izvērtēšanas darba grupu”

Jēkabpils novada dome 24.03.2022. pieņēma lēmumu Nr.279 “Par NVO projektu 
izvērtēšanas darba grupu”, ar kuru apstiprināja NVO projektu pieteikumu un līdzfinansējuma 
pieteikumu izvērtēšanas darba grupu.

Sakarā ar darba grupas locekles -  iestādes “Jēkabpils novada Izglītības pārvalde” izglītības 
darba speciālistes Elitas Briškas 02.02.2024. iesniegumu, kas reģistrēts 09.02.2024. ar Nr. 2.5
5/24/393, par viņas izslēgšanu no NVO projektu pieteikumu un līdzfinansējuma pieteikumu 
izvērtēšanas darba grupas, ir nepieciešams veikt grozījumu darba grupas sastāvā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 13. un 21.punktu, likuma “Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 1.panta 1.punktu, Jēkabpils novada 
Izglītības pārvaldes izglītības darba speciālistes Elitas Briškas 02.02.2024. iesniegumu Nr. 2.5
5/24/393, Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes veselības veicināšanas koordinētājas Žanetes 
Alksnītes 29.02.2024. iesniegumu Nr. 2.5-5/24/621, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, 
sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 07.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3,
9.punktu),

Jēkabpils novada dome nolemj :

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 24.03.2022. lēmumā Nr.279 “Par NVO projektu 
izvērtēšanas darba grupu” šādu grozījumu:

Aizstāt lēmuma 1.5.apakšpunktā vārdus “izglītības darba speciālists Elita Briška” ar 
vārdiem “veselības veicināšanas koordinētājs Žanete Alksnīte”

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Natālija Gerasimova 28635513

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nolikuma apstiprināšanu (atbalsts sabiedriska labuma organizācijām)

Ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 28.decembra lēmumu Nr.1267 “Par saistošo 
noteikumu apstiprināšanu” apstiprināti Jēkabpils novada domes 2023.gada 28.decembra saistošie 
noteikumi Nr.44 “Saistošie noteikumi par pašvaldības atbalstu sabiedriskā labuma organizācijām 
Jēkabpils novadā” (turpmāk -  Saistošie noteikumi), kas nosaka kārtību, kādā pašvaldība var sniegt 
materiāltehnisko atbalstu sabiedriskā labuma organizācijām.

Saistošo noteikumu 4.punkts nosaka, ka sabiedriskā labuma organizācija var saņemt 
materiāltehnisko atbalstu: 1) īslaicīgi bez atlīdzības lietot pašvaldības telpas, kuras noteiktas ar 
domes lēmumu un 2) īslaicīgi bez atlīdzības lietot pašvaldības aprīkojumu, kurš noteikts ar domes 
lēmumu.

Saistošo noteikumu 7.punkts nosaka, ka atbalsts tiek sniegts saskaņā ar domes apstiprinātu 
nolikumu, kurā tiek noteikta pieteikumu iesniegšanas un izskatīšanas kārtība, lēmuma par telpu un 
aprīkojuma nodošanu īslaicīgā lietošanā pieņemšanas kārtība, telpu un aprīkojuma nodošanas un 
pieņemšanas kārtība, kā arī aprīkojuma lietošanas nosacījumi.

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likums nosaka 
noteikumus par publiskas personas mantas bezatlīdzības lietošanu, proti, ja  publiskas personas 
mantu nodod bezatlīdzības lietošanā, par to pieņem lēmumu. Lēmumā norāda vismaz šādu 
informāciju: 1) nododamā manta, apjoms, bilances vērtība, stāvoklis un apraksts, 2) nodošanas 
nepieciešamība un lietderība, 3) mantas lietošanas un izmantošanas mērķis un termiņš, 4) 
gadījumi, kad manta atdodama atpakaļ, 5) citi nepieciešamie noteikumi, tai skaitā noteikumi, lai 
nodrošinātu mantas saglabāšanu un atbilstošu izmantošanu.

Lēmumu par publiskas personas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā 
labuma organizācijai pieņem atvasinātas publiskas personas orgāns. Ja publiska persona nodod 
mantu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai un mantas bilances vērtība saskaņā 
ar grāmatvedības uzskaites datiem nav lielāka par 1500 euro vai termiņš mantas nodošanai 
bezatlīdzības lietošanā nav ilgāks par vienu mēnesi, lēmumu par šādas mantas nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai pieņem tā publiskās personas iestāde, 
kuras valdījumā ir attiecīgā manta. Pamatojoties uz pieņemto lēmumu, slēdz rakstveida līgumu.

Ņemot vērā iepriekš minēto un saistošo noteikumu 4. un 7.punktu, nepieciešams 
apstiprināt nolikumu.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punku, Valsts pārvaldes 
iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 1.punktu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta trešo, trešo prim, 
ceturto, piekto, piekto prim un sesto daļu, Jēkabpils novada domes 2023.gada 28.decembra 
saistošo noteikumu Nr.44 “Saistošie noteikumi par pašvaldības atbalstu sabiedriskā labuma 
organizācijām Jēkabpils novadā” 4. un 7.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta 
un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 07.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3, 10.punkts),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 89.§) №.257

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 2024.gada 28.marta nolikumu “Nolikums par kārtību, 
kādā tiek piešķirts materiāltehniskais atbalsts pašvaldības telpu un aprīkojuma izmantošanā 
sabiedriskā labuma organizācijām” saskaņā ar 1 .pieikumu.
2. Apstiprināt īslaicīgā bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijām nododamo 
telpu sarakstu saskaņā ar 2.pielikumu.
3. Uzdot Jēkabpils novada pašvaldības iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam pieņemt lēmumus un slēgt līgumus pašvaldības vārdā par īslaicīgā (termiņš nav ilgāks 
par vienu mēnesi) bezatlīdzības lietošanā nododamo materiāltehnisko atbalstu, ievērojot Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā noteikto.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: 1. Nolikums par kārtību, kādā tiek piešķirts materiāltehniskais atbalsts pašvaldības 
telpu un aprīkojuma izmantošanā sabiedriskā labuma organizācijām uz 7 lp;

2. Īslaicīgā bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijām nododamo telpu 
saraksts uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Natālija Gerasimova 28635513

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



1.pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.03.2024. lēmumam Nr.257 
(protokols Nr.6, 89. §)

28.03.2024.

Nolikums par kārtību, kādā tiek piešķirts materiāltehniskais atbalsts pašvaldības telpu un 
aprīkojum a izmantošanā sabiedriskā labum a organizācijām

Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
73.panta pirmās daļas 4.punktu un 

Jēkabpils novada domes 2023.gada 28. decembra 
saistošo noteikumu Nr.44 “Saistošie noteikumi par 

pašvaldības atbalstu sabiedriskā labuma organizācijām
Jēkabpils novadā ” 7.punktu

1. Nolikums nosaka kārtību, kādā Jēkabpils novada pašvaldība (turpmāk -  Pašvaldība) var nodot 
materiāltehnisko atbalstu - telpas vai aprīkojumu īslaicīgi (ne ilgāk par vienu mēnesi) 
bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijām (turpmāk -  Organizācija).

2. Pašvaldība Organizācijām īslaicīgā bezatlīdzības lietošanā var nodot Pašvaldības 
materiāltehnisko atbalstu - telpas un aprīkojumu (turpmāk arī -  telpa un aprīkojums), kas 
noteiktas 28.03.2024. Jēkabpils novada domes lēmuma Nr.257 “Par nolikuma apstiprināšanu”
2.pielikumā.

3. Lai saņemtu materiāltehnisko atbalstu, Organizācija Pašvaldībā iesniedz pieteikumu. Par telpu 
lietošanu iesniedz pieteikumu “Par īslaicīgu telpu bezatlīdzības lietošanu” (1. pielikums) vai 
par aprīkojuma lietošanu iesniedz pieteikumu “Par īslaicīgu aprīkojuma bezatlīdzības 
lietošanu” (2. pielikums), turpmāk - Pieteikums.

4. Organizācija mēnesi pirms paredzētā materiāltehniskā atbalsta saņemšanas (plānotā 
pasākuma/aktivitātes norises) iesniedz Pieteikumu vienā no zemāk minētajiem veidiem:

4.1.papīra formātā, klātienē Jēkabpils novada pašvaldībā, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, Klientu 
apkalpošanas centrā;

4.2.papīra formātā, nosūtot pa pastu uz adresi: Jēkabpils novada pašvaldība, Brīvības iela 120, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201 ar norādi: Pieteikums par īslaicīgu telpu 
bezatlīdzības lietošanu/Pieteikums par īslaicīgu aprīkojuma bezatlīdzības lietošanu;

4.3.elektroniskā formātā, kas parakstīts ar drošu elektronisko parakstu, nosūtot uz e-pastu 
pasts@jekabpils.lv ar norādi e-pasta tēmā: Pieteikums par īslaicīgu telpu bezatlīdzības 
lietošanu/Pieteikums par īslaicīgu aprīkojuma bezatlīdzības lietošanu.

5. Pašvaldības atbildīgais darbinieks Pieteikumu izskata un sniedz atbildi 3 (trīs) nedēļu laikā, 
nosūtot atbildi, nepieciešamības gadījumā kopā ar aicinājumu slēgt līgumu, uz Pieteikumā 
norādīto e-pasta adresi.

6. Pieteikumu var grozīt vai atsaukt, par to rakstveidā informējot Pašvaldību vismaz 5 (piecas) 
darba dienas pirms plānotā materiāltehniskā atbalsta saņemšanas.

7. Pašvaldība telpu un/vai aprīkojuma īslaicīgu bezatlīdzības lietošanu atsaka šādos gadījumos:
7.1.Organizācija neatbilst Jēkabpils novada domes 28.12.2023. saistošo noteikumu Nr.44

“Saistošie noteikumi par pašvaldības atbalstu sabiedriskā labuma organizācijām Jēkabpils 
novadā” 3. punktā noteiktajiem kritērijiem;

7.2.Pieteikums ir neatbilstoši noformēts vai nav iesniegts šī nolikuma 4.punktā noteiktajā 
termiņā;

7.3.telpas/aprīkojums Pieteikumā norādītajā laikā ir aizņemtas vai nodots lietošanā;
7.4.Organizācija telpās plāno veikt saimniecisko darbību;
7.5.Organizācija iepriekš nav ievērojusi kārtību telpās vai nav saudzīgi lietojusi telpas vai 

aprīkojumu.

mailto:pasts@jekabpils.lv


8. Par telpu un/vai aprīkojuma nodošanu īslaicīgā bezatlīdzības lietošanā Jēkabpils novada 
pašvaldības iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājs pieņem lēmumu (turpmāk 
-  Lēmums).

9. Lēmumā par īslaicīgu telpu un/vai aprīkojuma bezatlīdzības lietošanu norāda Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta trešajā daļā 
norādīto informāciju.

10. Organizācija 5 (piecu) darba dienu laikā pēc Lēmuma pieņemšanas slēdz rakstveida līgumu 
(turpmāk -  Līgums) par telpu un/vai aprīkojuma īslaicīgu bezatlīdzības lietošanu vai 
rakstveidā paziņo par atteikumu slēgt Līgumu. Ja iepriekš noteiktajā termiņā Organizācija 
Līgumu neparaksta vai iesniedz attiecīgu atteikumu, ir uzskatāms, ka Organizācija no Līguma 
slēgšanas ir atteikusies.

11. Līgumu Pašvaldības vārdā paraksta Jēkabpils novada pašvaldības iestādes “Jēkabpils novada 
Attīstības pārvalde” vadītājs.

12. Pašvaldības atbildīgais darbinieks par noslēgto Līgumu, izmantojot Dokumentu vadības 
sistēmu “Namejs”, nodod noslēgto Līgumu iepazīties referentam NVO darba un 
uzņēmēj darbības atbalsta j autāj umos.

13. Materiāltehniskais atbalsts tiek nodots bezatlīdzības lietošanā, pamatojoties uz savstarpēji 
noslēgto Līgumu un nodošanas pieņemšanas aktu. Aktu ir pilnvarots parakstīt Jēkabpils 
novada pašvaldības iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītāja norīkots 
atbildīgais speciālists.

14. Pašvaldības atbildīgais darbinieks, konstatējot, ka īslaicīgā bezatlīdzības lietošanā nodotais 
materiāltehniskais aprīkojums tiek lietots citiem mērķiem kā norādīts Pieteikumā, vai, ja  
Organizācija neievēro telpu lietošanas nosacījumus, ir tiesīgs pieprasīt Organizācijai 
nekavējoties atbrīvot telpas vai nodot aprīkojumu.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

2



1. pielikums
pie Nolikuma par kārtību, kādā tiek piešķirts materiāltehniskais atbalsts pašvaldības 

telpu un aprīkojuma izmantošanā sabiedriskā labuma organizācijām

PIETEIKUMS

Par īslaicīgu telpu bezatlīdzības lietošanu
20__. gada___ .__________

Adrese
Telpas Nr.

Organizācijas nosaukums un 
juridiskā adrese
Organizācijas reģistrācijas 
num urs
Pasākum a/ pasākumu 
nosaukums
Pasākum a biežums □  vienreizējs pasākums

□  regulāras aktivitātes
□  pasākumu cikls

Pasākum a veids □  sanāksme (sēdes, darba grupa u. c.)
□  informatīvie un izglītojošie pasākumi (diskusijas, 

semināri, konferences, apmācības u. c.);
□  kultūras aktivitāšu mēģinājumi;
□  izrāde, koncerts, izstāde;
□  labdarības, kopienu pasākums;
□  cits (norādīt)

Pasākum a norises datums un 
laiks (ieskaitot arī 
sagatavošanas laiku pirms un pēc 
pasākuma, kurā Organizācija 
atradīsies telpās)
Plānotais dalībnieku skaits
M ateriāltehniskā atbalsta saņemšanas mērķis un pasākum a norises apraksts:

Nepieciešamais aprīkojums: □  portatīvais dators
□  projektors
□  ekrāns
□  tāfele

Pasākum a kontaktpersona

3



(vārds, uzvārds, tālrunis, e-
pasts)

A r šo Organizācija apliecina, ka:
• ir iepazinies un apņemas, rīkojot pasākumu, ievērot šādus telpu lietošanas noteikumus: 
o saudzēt telpas un tajās esošo Pašvaldības mantu, ievērot tīrību un kārtību;
o ievērot ēkās noteiktos ugunsdrošības un drošības noteikumus;
o iekļūšanas un izkļūšanas kārtību no telpām saskaņot ar Pašvaldības atbildīgais darbinieks; 
o izmantot telpās esošo aprīkojumu un inventāru atbilstoši tā lietošanas mērķiem; 
o Organizācijai un pasākuma dalībniekiem, apmeklētājiem aizliegts telpās esošo aprīkojumu un 

inventāru un citu Pašvaldības mantu pārvietot uz citām ēkas telpām vai iznest ārpus telpām; 
o pirms Pasākuma informēt Pašvaldības atbildīgo darbinieku par biroja tehnikas pieslēgšanas 

nepieciešamību;
o Organizācija uzņemas atbildību par telpās rīkotā pasākuma dalībnieku, apmeklētāju drošību; 

Organizācija par jebkuru ārkārtēju gadījumu nekavējoties ziņo atbilstošiem dienestiem un informē 
Pašvaldības atbildīgo darbinieku; 

o ja  pasākuma norise neatbilst pieteikumā norādītajam mērķim, aprakstam vai pasākuma laikā netiek 
ievēroti telpu un inventāra lietošanas noteikumi, pēc Pašvaldības atbildīgā darbinieka mutiska 
norādījuma Organizācija pārtrauc pasākumu un kopā ar pasākuma dalībniekiem nekavējoties atstāj 
telpas;

o pēc pasākuma sakārtot īslaicīgā bezatlīdzības lietošanā nodotās telpas tādā kārtībā, kādā tās tika 
nodotas saskaņā pieņemšanas nodošanas aktu; 

o nekavējoties ziņot Pašvaldībai par pamanītajiem saimnieciska rakstura bojājumiem un citām 
nepilnībām;

o atbildēt par telpās izvietotajām pasākuma dalībnieku, apmeklētāju un viesu mantām un citām 
materiālajām vērtībām; 

o iepazīstināt pasākuma dalībniekus ar telpu lietošanas noteikumiem;
o izmantojot telpās esošo datortehniku, pilnībā atbild par tīmekļvietnēs izvietoto informāciju un 

veiktajām darbībām;
o izmaiņu vai pasākuma atcelšanas gadījumā informēt Pašvaldību vismaz 5 (piecas) darba dienas 

pirms plānotā materiāltehniskā atbalsta saņemšanas; 
o rīkojot pasākumu, Organizācija pastāvīgi nodrošina spēkā esošo normatīvo aktu ievērošanu

• segs Pašvaldības īpašumam nodarītos zaudējumus, ja  tādi būs radušies saistībā ar Organizācijas 
rīkoto pasākumu telpās;

• Pieteikuma iesniegšanas brīdī Organizācijai nav nodokļu un citu valsts vai pašvaldību noteikto 
obligāto maksājumu, kas pārsniedz 150 euro, kā arī nav parāda pret Pašvaldību, Organizācijai nav 
pasludināts maksātnespējas process un nav uzsākta tās likvidācija.

Pieteiceja paraksttiesigas paraksts* vārds, uzvārds
personas amata nosaukums

* Dokumenta rekvizītus “datums ” un ”paraksts ” neaizpilda, ja  elektroniskais dokuments ir noformēts atbilstoši 
elektronisko dokumentu noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām

4



2. pielikums
pie Nolikuma par kārtību, kādā tiek piešķirts materiāltehniskais atbalsts pašvaldības 

telpu un aprīkojuma izmantošanā sabiedriskā labuma organizācijām

P IE T E IK U M S

Par īslaicīgu aprīkojuma bezatlīdzības lietošanu
20__. g a d a ____.___________

Organizācijas nosaukums un 
jurid iskā adrese
Organizācijas reģistrācijas 
num urs
Pasākum a nosaukums
Pasākum a norises datums un 
laiks
Pasākum a mērķis un norises apraksts:

Nepieciešamais aprīkojums:

Nr.p.k. Nosaukums Inventāra Nr.

Pasākum a kontaktpersona:
(vārds, uzvārds, tālrunis, e- 
pasts)

A r šo Organizācija apliecina, ka:
• Ir iepazinies un apņemas ievērot šādus Aprīkojuma lietošanas noteikumus: 
o saudzīgi lietot saņemto Aprīkojumu;
o lietot Aprīkojumu atbilstoši tā lietošanas mērķiem un drošības noteikumiem; 
o Organizācijai aizliegts nodot Aprīkojumu trešajām personām; 
o Organizācija atdod aprīkojumu ne vēlāk kā divu darba dienu laikā pēc Pasākuma; 
o nekavējoties ziņot Pašvaldības atbildīgajam darbiniekam par pamanītajiem bojājumiem un citām 

nepilnībām Aprīkojumā;
o izmaiņu gadījumā informēt Pašvaldības atbildīgo darbinieku vismaz piecas darba dienas pirms 

Pasākuma
• segs Pašvaldības īpašumam nodarītos zaudējumus, ja  tādi būs radušies Organizācijai, lietojot 

Aprīkojumu;
• Pieteikuma iesniegšanas brīdī Organizācijai nav nodokļu un citu valsts vai pašvaldību noteikto 

obligāto maksājumu parādu, kas pārsniedz 150 euro, kā arī nav parādu pret Pašvaldību, 
Organizācijai nav pasludināts maksātnespējas process un nav uzsākta tās likvidācija.

Organizācijas paraksttiesigās paraksts* vārds, uzvārds
personas amata nosaukums

* Dokumenta rekvizītus “datums ” un ”paraksts ” neaizpilda, ja  elektroniskais dokuments ir noformēts atbilstoši 
elektronisko dokumentu noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām

5



2. pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.03.2024. lēmumam Nr.257 
(protokols Nr.6, 89.§)

īslaicīga bezatlīdzības lietošana sabiedriska labum a organizācijām 
nododamo telpu saraksts

Nr.p.k. Adrese Telpas Nr. Telpas platība
(m2)

1 . Brīvības iela 126, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads

001-2 190,6

2. Brīvības iela 126, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads

001-41 84,1

3. Brīvības iela 126, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads

001-54 58,5

4. Brīvības iela 126, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads

001-59 76,4

5. Brīvības iela 258A, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads

49 16,7

6. Brīvības iela 258A, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads

45 27,6

6



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 90.§) Nr.258

Par līdzfinansējuma piešķiršanu 2023.gada biznesa ideju projektiem saimnieciskās darbības 
veicējiem

Adresāts: Ričards Šmits, reģistrācijas kods 11048612967 , juridiskā adrese: Liepu iela 20, Aknīste, 
Jēkabpils novads, LV-5208 , e-pasts: rsmits@inbox.lv, tālr.: +371 20034392.

Iesniedzējs: Saimnieciskās darbības veicējs Ričards Šmits, reģistrācijas kods 11048612967. 
Iesniedzēja prasījums: 30.11.2023. PROJEKTA PIETEIKUMS (atbalsta saņemšanai
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā) pašvaldībā reģistrēts ar Nr.1- 
1/23/908.
Projekta nosaukums: “Inženierkomunikāciju serviss”.
Proj ekta mērķis: Nodrošināt operatīvu un kvalitatīvu ēku inženiersistēmu pakalpojuma pieejamību 
Jēkabpils novadā un Sēlijas reģionā.

Projekta kopējās izmaksas: 8057,71,00 euro.
Pašvaldībai pieprasītā summa: 6000,00 euro.
11.01.2024. projekts izskatīts un izvērtēts atbalsta sniegšanas saimnieciskās darbības 

uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldības pieteikumu vērtēšanas komisijas darba 
grupā (protokols Nr.2 2§) saskaņā ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmuma Nr.638 “Par 
nolikuma apstiprināšanu” apstiprināto nolikumu “Nolikums par atbalsta sniegšanu saimnieciskās 
darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā” (turpmāk- Nolikums), kas precizēts ar 
Jēkabpils novada domes 28.09.2023. lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma precizēšanu”. Ņemot vērā 
pieteikumu vērtēšanas komisijas 11.01.2024. izvērtējumu, nolemts atbalstīt projekta pieteikumu 
saimnieciskās darbības attīstībai.

Ņemot vērā Jēkabpils novada 25.01.2024. lēmuma Nr.62 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 
2023.gada biznesa ideju projektiem saimnieciskās darbības veicējiem” 2.punktu, projekta 
iesniedzēja 12.02.2024. vēstuli reģistrēts ar Nr. 2.5-3/24/636 par atteikumu slēgt līgumu par 
projekta realizāciju 3311,27 euro apmērā un saskaņā ar Nolikuma 63. punktu, kas nosaka, ja  
pretendents nav izpildījis kādu no šī nolikuma nosacījumiem vai jebkādu citu iemeslu dēļ neslēdz 
Līgumu, viņš zaudē tiesības saņemt Atbalstu. Šajā gadījumā Atbalsts tiek piešķirts nākamajam 
vairāk punktus ieguvušajam pretendentam.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 
novada domes 2024.gada 20.februāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Par Jēkabpils novada pašvaldības 
budžetu 2024.gadam”, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmuma Nr.638 “Par nolikuma 
apstiprināšanu” apstiprinātā nolikuma “Nolikums par atbalsta sniegšanu saimnieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā” 63. punktu, Jēkabpils novada domes 28.09.2023. 
lēmumu Nr.1012 “Par nolikuma precizēšanu”, Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 
908 “Par komisijas izveidošanu”, 30.11.2023. projekta pieteikumu (atbalsta saņemšanai 
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā), reģistrēts ar Nr. 1-1/23/908, 
Pieteikumu vērtēšanas komisijas atbalsta sniegšanai saimnieciskās darbības uzsākšanai un 
attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā 11.01.2024. protokolu Nr.2 2.§, ņemot vērā Finanšu 
komitejas 14.03.2024. lēmumu (protokols Nr.5, 27.§),

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:rsmits@inbox.lv


Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piešķirt Ričardam Šmitam, reģistrācijas kods 11048612967, Jēkabpils novada 
pašvaldības līdzfinansējumu 3311,27 euro (trīs tūkstoši trīs simti vienpadsmit eiro un 27 centi) 
projekta “Inženierkomunikāciju serviss” realizēšanai.

2. Piešķirt avansu 80% apmērā, no Lēmuma 1.punktā noteiktās summas, t.i 2649,02 euro 
(divi tūkstoši seši simti četrdesmit deviņi eiro 00 centi).

3. Lēmuma 1.punktā minēto līdzfinansējuma apmaksu veikt no Jēkabpils novada 
pašvaldības 2024.gada budžeta, tāme “Projekti” (budžeta klasifikācijas kods 04.740.01., 
ekonomiskās klasifikācijas kods 3262).

4. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldei nodrošināt līguma noslēgšanu par finansējuma 
piešķiršanu.

5. Ričardam Šmitam, reģistrācijas kods 11048612967, viena mēneša laikā pēc projekta 
realizācijas iesniegt atskaiti par lēmuma 1 .punktā piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu.

6. Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laikā no Domes lēmuma spēkā stāšanās dienas 
nav noslēgts līgums ar Jēkabpils novada pašvaldību par finansējuma piešķiršanu.

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājai.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gerasimova 28635513

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 91.§) Nr.259

Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.11.2023. lēmumā Nr.1171 “Par 
piedalīšanos specifiskā atbalsta mērķa 5.1.1.3. pasākumā “Publiskās ārtelpas attīstība” un 
sadarbības līguma slēgšanu”

2023.gada 23.novembrī Jēkabpils novada dome pieņēma lēmumu Nr. 1171 “Par 
piedalīšanos specifiskā atbalsta mērķa 5.1.1.3. pasākumā “Publiskās ārtelpas attīstība” un 
sadarbības līguma slēgšanu” (turpmāk -  domes lēmums).

Ir konstatēts, ka pieņemtajā domes lēmumā un pievienotajā pielikumā Sadarbības līguma 
redakcijā preambulas pamatojošā daļā norādīts normatīvais regulējums, kas ir spēkā esošs, bet 
neattiecas uz jauno Eiropas Savienības plānošanas periodu 2021.-2027.gadam, līdz ar to 
nepieciešams veikt grozījumu domes lēmumā un sadarbības līguma redakcijā, aizstājot Ministru 
kabineta 2014.gada 16.decembra noteikumus Nr.784 “Kārtība, kādā Eiropas Savienības 
struktūrfondu un Kohēzijas fonda vadībā iesaistītās institūcijas nodrošina plānošanas dokumentu 
sagatavošanu un šo fondu ieviešanu 2014.-2020.gada plānošanās periodā” ar Ministru kabineta 
2023.gada 13.jūnija noteikumiem Nr.408 “Kārtība kādā Eiropas Savienības fondu vadībā 
iesaistītās institūcijas nodrošina šo fondu ieviešanu 2021.-2027.gada plānošanas periodā”.

Nepieciešams pieņemt domes lēmumu, lai izdarītu nepieciešamos precizējumus un 
norādītu korektu atsauci uz normatīvo aktu, saskaņā ar kuru tiek plānots ieviests ideju “Publiskās 
ārtelpas izveide un labiekārtošana Rīgas iela 205, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 10. panta pirmās daļas 
21. punktu, Ministru kabineta 2023.gada 6.jūnija noteikumiem Nr.291 “Eiropas Savienības 
kohēzijas politikas programmas 2021.-2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās 
teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un 
drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.3. pasākumā “Publiskās ārtelpas 
attīstība” īstenošanas noteikumi”, “Ministra kabineta 2023.gada 13.jūnija noteikumiem Nr.408 
“Kārtība kādā Eiropas Savienības fondu vadībā iesaistītās institūcijas nodrošina šo fondu ieviešanu 
2021.-2027.gada plānošanas periodā, ņemot vērā Finanšu komitejas 21.03.2024 lēmumu 
(protokols Nr.6, 4.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 2023.gada 23.novembra lēmumā Nr. 1171 “Par 
piedalīšanos specifiskā atbalsta mērķa 5.1.1.3. pasākumā “Publiskās ārtelpas attīstība” un 
sadarbības līguma slēgšanu”” šādus grozījumus:

1.1. Aizstāt lēmuma aprakstošajā un lemjošajā daļā atsauci uz Ministru kabineta 
2014.gada 16. decembra noteikumu Nr.784 “Kārtība, kādā Eiropas Savienības struktūrfondu un 
Kohēzijas fonda vadībā iesaistītās institūcijas nodrošina plānošanas dokumentu sagatavošanu un 
šo fondu ieviešanu 2014.-2020.gada plānošanās periodā” 5.punktu ar atsauci uz Ministra kabineta

mailto:pasts@jekabpils.lv


2023.gada 13.jūnija noteikumu Nr.408 “Kārtība kādā Eiropas Savienības fondu vadībā iesaistītās 
institūcijas nodrošina šo fondu ieviešanu 2021.-2027.gada plānošanas periodā” 6.punktu.

1.2. Aizstāt lēmuma pielikumā pievienotajā sadarbības līguma projektā tekstu: “Ministru 
kabineta 2014.gada 16.decembra noteikumiem Nr.784 “Kārtība, kādā Eiropas Savienības 
struktūrfondu un Kohēzijas fonda vadībā iesaistītās institūcijas nodrošina plānošanas dokumentu 
sagatavošanu un šo fondu ieviešanu 2014.-2020.gada plānošanās periodā (turpmāk- MK 
noteikumi Nr.784)” ar tekstu “Ministra kabineta 2023.gada 13.jūnija noteikumiem Nr.408 
“Kārtība kādā Eiropas Savienības fondu vadībā iesaistītās institūcij as nodrošina šo fondu ieviešanu
2021.-2027.gada plānošanas periodā”.

2. Noslēgt vienošanos par grozījumu starp Jēkabpils novada pašvaldību un SIA “Jēkabpils 
ūdens” 2024.gada 12.marta noslēgtajā Sadarbības līgumā, ņemot vērā lēmuma 1.2. apakšpunktā 
noteikto.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Vienošanās pie 2024.gada 12.marta Sadarbības līguma uz 1 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R. Ragainis

D abola 25466240

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



v s ?
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 93.§) Nr.261

Par Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras “Jaunamuiža” 2023.gada finanšu un budžeta izpildes 
pārskata apstiprināšanu

Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 20.panta pirmo daļu, otrās daļas 5.punktu, 
27.pantu pirmo daļu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Grāmatvedības likuma 
18.pantu, Ministru kabineta 2021.gada 28.septembra noteikumiem Nr.652 „Gada pārskata 
sagatavošanas kārtība”, Jēkabpils novada domes 2021.gada 23.septembra saistošo noteikumu Nr. 8 
“Pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” nolikums” 22.4.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas
14.03.2024. lēmumu (protokols Nr.5, 8.§)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” 2023.gada
finanšu pārskatu, tai skaitā:

1.1. Pārskatu par finansiālo stāvokli uz 2023.gada 31.decembri par summu 2072224 
EUR - veidlapa „Bilance”;

1.2. Pārskatu par darbības finansiālajiem rezultātiem -  veidlapa FD;
1.3. Pašu kapitāla izmaiņu pārskatu- veidlapa PK;
1. 4. Naudas plūsmas pārskatu- veidlapa NP.
2. Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” 2023.gada finanšu pārskatam 

pievienot vadības ziņojumu un neatkarīgu revidentu ziņojums.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada priekšsēdētāja vietniekam

veselības un sociālo pakalpojumu jautājumos Aivaram Vanagam.

Pielikumā:
1. Bilance uz 4 lp.
2. Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem 2023.gadā uz 4 lp.
3. Pašu kapitāla izmaiņu pārskats par 2023.gadu uz 2 lp.
4. Naudas plūsmas pārskats par 2023.gadu uz 4 lp.
5. Vadības ziņojums uz 3 lp.
6. Neatkarīgu revidentu ziņojums uz 3 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Solvita Geduša 22000873

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


Datu savākšanas pamatojums -  Likuma par budžetu un finanšu Veidlapa Nr.1

vadību 30.panta 1.1 daļa dod tiesības pieprasīt šos datus Bilance

M inistrijas, valsts centrālās iestādes, pašvaldības 
nosaukums Jēkabpils novads
Iestādes nosaukums Jēkabpils novada pašvaldības aģentūra Jaunāmuiža
Pārskata datums 2023 .gada 31.decembrī
Atrašanās vietas adrese Jaunā muiža, Kūku pag., Jēkabpils novads
Pasta indekss: LV-5222
Tālrunis: 65237861, 29830620
E-pasts: z.karaseva@inbox.lv

KODI

90001474442

novada pašvaldības aģentūra Jaunamuiža 2023

mailto:z.karaseva@inbox.lv


(euro)

Konta
Nr.

Posteņa nosaukums Piezīmes
Nr.

Visaptv.
piezīmes

Nr.
Pārskata perioda beigās Pārskata perioda sākumā

AKTĪVS
A B C D 1 2

1000 Ilgtermiņa ieguldījumi x x 1 119 936 1 137 927
1100 Nemateriālie ieguldījumi x x 99 205

1120 Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tamlīdzīgas 
tiesības 1.1.IZMK 99 205

1200 Pamatlīdzekli x x 1 119 837 1 137 722
1210 Zeme un būves V4.OIZN 966 807 1 011 779

1220 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 1.2.IZMK 8 357 1 456

1230 Pārējie pamatlīdzekļi
1.2.BDA

R,
1.2.IZMK

136 495 116 306

1260 Bioloģiskie un pazemes aktīvi 8 178 8 181
2000 Apgrozāmie līdzekļi x x 952 288 721 818

2100 Krājumi 2.1.IZMK 101 319 106 068

2300 Īstermiņa prasības

2.3.BDA 
R,

2.3.VER 
T

120 896 35 278

2400 Nākamo periodu izdevumi un avansa maksājumi par 
pakalpojumiem un projektiem

2.4.APD
R 13 730 12 903

2600 Naudas līdzekļi
2.6.BDA 

R,
2.6.NLIZ

716 343 567 569

I. BILANCE (1000+2000) x x 2 072 224 1 859 745

novada pašvaldības aģentūra Jaunamuiža 2023



Konta
Nr.

Posteņa nosaukums Piezīmes
Nr.

Visaptv.
piezīmes

Nr.
Pārskata perioda beigās Pārskata perioda sākumā

PASĪVS
A B C D 1 2

3000 Pašu kapitāls x x 1 877 792 1 693 122
3500 Budžeta izpildes rezultāti x x 1 877 792 1 693 122

3510 Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultāts 3.0.BDA
R

1 693 122 1 512 068

3520 Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts 184 670 181 054
5000 Saistības x x 194 432 166 623
5300 Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem 4 892 4 557

5400 Īstermiņa uzkrātās saistības 5.0.BDA
R

73 634 66 032

5600 Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem (izņemot nodokļus) 5.0.BDA
R

64 808 53 237

5700 Saistības par nodokļiem, nodevām un citiem maksājumiem 5.0.BDA
R

48 459 38 688

5900 Nākamo periodu ieņēmumi, saņemtie avansa maksājumi un 
transferti

2 639 4 109

I BILANCE (3000+4000+5000) x x 2 072 224 1 859 745

novada pašvaldības aģentūra Jaunāmuiža 2023



Kods
Posteņa nosaukums Piezīmes

Nr.

Visaptv.
piezīmes

Nr.
Pārskata perioda beigās Pārskata perioda sākumā

ZEMBILANCE
A B C D 1 2

9100 Zembilances aktīvi x x 6 800 2 000
9110 Iespējamie aktīvi 6 800 2 000

9500 Zembilances pasīvi x x 167 0

9530

Nākotnes saistības saskaņā ar līgumiem un vadības lēmumiem 
par preču un pakalpojumu iegādi, izņemot tos, kas noslēgti par 
ārvalstu finanšu palīdzības un Eiropas Savienības politiku 
instrumentu finansētajiem projektiem un nomu

167 0

Iestādes vadītājs vai pilnvarota persona Solvita Geduša    2024.03.04
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (parakstīšanas datums)

Atbildīgais finanšu darbinieks Zinaida Karaseva 2024.03.04
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (parakstīšanas datums)

Revidents Līga Šķibele 2024.03.04
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (apstiprināšanas datums)

* ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTMKĀCUAS RĪKUS 

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 4
4. Auditoram -  pārbaudīts 04.03.2024 14:51:43 Līga Šķibele
3. Auditoram -  pārbaudīts 04.03.2024 14:51:43 Līga Šķibele
2. Parakstīts (vadītāja paraksts) 04.03.2024 13:25:27 Solvita Geduša
1. Parakstīts - AFD 04.03.2024 13:10:36 Zinaida Karaseva

novada pašvaldības aģentūra Jaunāmuiža 2023



D atu  savakšanas pam atojum s -  L ikum a par budžetu  un  finanšu  vad ību  30. pan ta  V eid lapa N r. FD

1.1 daļa dod tiesības p ieprasīt šos datus Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Jēkabpils novads
Iestādes nosaukum s Jēkabpils novada pašvald ības aģen tūra  Jaunām uiža__________
P ārskata  periods: (gads)

(euro)

K O D I

90001474442~
2023

Kods Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts Piezīmes numurs

Pārskata periodā Iepriekšējā pārskata periodā

izpilde

t.sk. iepriekšējo 
periodu 

nebūtiskās kļūdas 
(+ ,-) ’

izpilde
klasifikācijas 
maiņa (+ ,-)

būtisku kļūdu 
labojumi pārskata 

gadā

kopā 
(3.+ 4.+ 5.)

A B C 1 2 3 4 5 6
A1 Ieņēm um i (A11 līdz A 19rindas sum m a) x 2 382 565 0 2 029 458 0 0 2 029 458
A13 Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 2 337 672 0 1 953 796 0 0 1 953 796

A13.S13000( Vispārējā valdība x 1 089 983 0 548 985 0 0 548 985
A13.S13030( Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) x 1 089 983 0 548 985 0 0 548 985
A13.S13031( Pašvaldības x 503 097 0 0 0 0 0
A13.S130312 Cita pašvaldība x 503 097 0 0 0 0 0

A13.S13032(
Pašvaldību padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

x 586 886 0 548 985 0 0 548 985

A13.S130321
Savas pašvaldības padotības iestādes, 
izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

x 586 886 0 548 985 0 0 548 985

A13.SPAR Pārējie sektori x 1 247 689 0 1 404 811 0 0 1 404 811
A15 Transferti 41 625 0 71 416 0 0 71 416

A15.S13000( Vispārējā valdība x 41 625 0 71 416 0 0 71 416
A15.S13010( Valsts struktūras (Centrālā valdība) x 835 0 0 0 0 0

A15.S13012(

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības 
iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)

x 835 0 0 0 0 0

A15.S130122

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinātas publiskas 
personas, budžeta nefinansētas iestādes, 
publiskos nodibinājumus)

x 835 0 0 0 0 0

A15.S13030( Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) x 40 790 0 71 416 0 0 71 416

Jēkabpils novada pašvaldības aģentūra Jaunāmuiža 2023



(euro)

Kods Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts Piezīmes numurs

Pārskata periodā Iepriekšējā pārskata periodā

izpilde

t.sk. iepriekšējo 
periodu 

nebūtiskās kļūdas 
(+ ,-) ’

izpilde
klasifikācijas 
maiņa (+ ,-)

būtisku kļūdu 
labojumi pārskata 

gadā

kopa 
(3.+ 4.+ 5.)

A B C 1 2 3 4 5 6

A15.S13032(
Pašvaldību padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskas zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

x 4 (  79( 0 71 416 0 0 71 416

A15.S130321
Savas pašvaldības padotības iestādes, 
izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

x 4 (  79( 0 71 416 0 0 71 416

A19 Pārējie ieņēmumi, kas nav klasificēti A 11 līdz A18 
rindā

3 268 0 4 246 0 0 4 246

A19.SPAR Pārējie sektori x 3 268 0 4 246 0 0 4 246
A2 Izdevum i (A21 līdz A 31rindas sum m a) x 2 197 895 0 1 848 404 0 0 1 848 404
A21 Atalgojums 1 141 853 0 885 154 0 0 885 154

A22 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

265 918 0 227 713 0 0 227 713

A23 Mācību, darba un dienesta komandējumi un 
dienesta, darba braucieni

38( 0 351 0 0 351

A24 Pakalpojumi 183 ( (5 0 241 767 0 0 241 767
A24.S13000( Vispārējā valdība x 23 0 1 (51 0 0 1 (51
A24.S13010( Valsts struktūras (Centrālā valdība) x ( 0 1 (51 0 0 1 (51

A24.S13013(
Valsts struktūru kontrolētas un finansētas 
komercsabiedrības

x ( 0 1 (51 0 0 1 (51

A24.S13030( Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) x 23 0 ( 0 0 (

A24.S13032(
Pašvaldību padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

x 23 0 ( 0 0 (

A24.S13(321
Savas pašvaldības padotības iestādes, 
izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

x 23 0 ( 0 0 (

A24.SPAR Pārējie sektori x 182 982 0 24( 716 0 0 2 4( 716

A25 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja 
preces un inventārs, periodika

541 149 0 436 (66 0 0 436 (66

A25.SPAR Pārējie sektori x 541 149 0 436 (66 0 0 436 (66
A26 Nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi 1 176 0 1 19Ü 0 0 1 19Ü
A29 Transferti ( 0 461 0 0 461

A29.S13000( Vispārējā valdība x ( 0 461 0 0 461
A29.S13(3(( Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) x ( 0 461 0 0 461

Jēkabpils novada pašvaldības aģentūra Jaunamuiža 2023



(euro)

Kods Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts Piezīmes numurs

Pārskata periodā Iepriekšējā pārskata periodā

izpilde

t.sk. iepriekšējo 
periodu 

nebūtiskās kļūdas 
(+ ,-) ’

izpilde
klasifikācijas 
maiņa (+ ,-)

būtisku kļūdu 
labojumi pārskata 

gadā

kopā 
(3.+ 4.+ 5.)

A B C : 2 3 4 5 6

A29.S130320
Pašvaldību padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

x 0 0 461 0 0 461

A29.S13032:
Savas pašvaldības padotības iestādes, 
izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

x 0 0 461 0 0 461

A30 Nolietojuma un amortizācijas izmaksas 63 536 0 54 344 0 0 54 344

A31 Pārējie izdevumi, kas nav klasificēti A21 līdz A30 
rindā

878 0 1 358 0 0 1 358

A31.SPAR Pārējie sektori 878 0 1 358 0 0 1 358
A Ieņēm um u un izdevum u rezultāts (A1 -  A2) x 184 670 0 181 054 0 0 181 054
REZ Budžeta izpildes rezultāts (A  + N1 + N2) x 184 670 0 181 054 0 0 181 054

Iestādes vaditajs vai p ilnvarota persona Solvita G eduša

(vārds, uzvārds) (paraksts*)

2024.03.04
(parakstīšanas

datums)

A tb ild īgais finanšu  darbin ieks Z inaida K araseva

(vārds, uzvārds) (paraksts*)

2024.03.04
(parakstīšanas

datums)

R evidents L īga  Šķibele

(vārds, uzvārds) (paraksts*)

2024.03.04
(apstiprināšanas

datums)

*SIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS

Jēkabpils novada pašvaldības aģentūra Jaunāmuiža 2023



(euro)

Kods Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts Piezīmes numurs

Pārskata periodā Iepriekšējā pārskata periodā

izpilde

t.sk. iepriekšējo 
periodu 

nebūtiskās kļūdas 
(+ ,-) ’

izpilde
klasifikācijas 
maiņa (+ ,-)

būtisku kļūdu 
labojumi pārskata 

gadā

kopa 
(3.+ 4.+ 5.)

A B C 1 2 3 4 5 6
Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 4 
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 4
4. Auditoram -  pārbaudīts 04.03.2024 14:51:54 Līga 
Šķibele
3. Auditoram -  pārbaudīts 04.03.2024 14:51:54 Līga 
Šķibele
2. Parakstīts (vadītāja paraksts) 04.03.2024 13:25:27 
Solvita Geduša
1. Parakstīts - AFD 04.03.2024 13:10:47 Zinaida 
Karaseva

Jēkabpils novada pašvaldības aģentūra Jaunamuiža 2023



Datu savākšanas pamatojums - Veidlapa Nr. PK
Likuma par budžetu un finanšu vadību 30. panta 1} daļa dod tiesības pieprasīt šos datus Pašu kapitāla izmaiņu pārskats

KODI
Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Jēkabpils novads
Iestādes nosaukums Jēkabpils novada pašvaldības aģentūra Jaunāmuiža 90001474442
Pārskata periods: (gads) 2023

Kods Periods Apraksts

Pašu kapitāls
rezerves budžeta izpildes rezultāts

pavisam
finanšu 

instrumentu 
patiesās vērtības 

rezerve

pārējās rezerves kopā 
(1. + 2.)

iepriekšējo 
pārskata gadu 

budžeta izpildes 
rezultāts

pārskata gada 
budžeta izpildes 

rezultāts

kopā 
(4. + 5.)

A B C 1 2 3 4 5 6 7

301

Iepriekšējais 
pārskata periods

Iepriekšējā pārskata perioda 
sākumā

0 0 0 1 390 171 121 897 1 512 068 1 512 068

313 Iepriekšējā pārskata perioda 
sākumā ar kļūdu labojumu 0 0 0 1 390 171 121 897 1 512 068 1 512 068

314 palielinājums 0 0 0 0 181 054 181 054 181 054
316 pārvietošana starp 3000 0 0 0 121 897 -121 897 0 0

302
Iepriekšējā pārskata perioda beigās/pārskata 

perioda sākumā 0 0 0 1 512 068 181 054 1 693 122 1 693 122

324
Pārskata periods

palielinājums 0 0 0 0 184 670 184 670 184 670
326 pārvietošana starp 3000 0 0 0 181 054 -181 054 0 0
303 Pārskata perioda beigās 0 0 0 1 693 122 184 670 1 877 792 1 877 792

Iestādes vaditajs vai pilnvarota persona  Solvita Geduša___    2024.03.04
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (parakstīšanas

datums)
Atbildīgais finanšu darbinieks  Zinaida Karaseva___    2024.03.04

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (parakstīšanas
datums)

Revidents  Līga Šķibele____   2024.03.04
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (apstiprināšanas

datums)

*ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS

Jēkabpils novada pašvaldības aģentūra Jaunāmuiža 2023



Kods Periods Apraksts

Pašu kapitāls
rezerves budžeta izpildes rezultāts

pavisam
finanšu 

instrumentu 
patiesās vērtības 

rezerve

pārējās rezerves kopa 
(1. + 2.)

iepriekšējo 
pārskata gadu 

budžeta izpildes 
rezultāts

pārskata gada 
budžeta izpildes 

rezultāts

kopa 
(4. + 5.)

A B C 1 2 3 4 5 6 7
Veidlapas aktualas redakcijas numurs: Nr. 4
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 4
4. Auditoram -  pārbaudīts 04.03.2024 14:51:55 Līga Šķibele 
3. Auditoram -  pārbaudīts 04.03.2024 14:51:55 Līga Šķibele 
2. Parakstīts (vadītāja paraksts) 04.03.2024 13:25:29 Solvita Geduša 
1. Parakstīts - AFD 04.03.2024 13:10:56 Zinaida Karaseva

Jēkabpils novada pašvaldības aģentūra Jaunāmuiža 2023



D atu  savakšanas pam atojum s - L ikum a p ar budžetu  un  finanšu vadību 30. pan ta  1 }  daļa dod 
tiesības p iep rasīt šos datus

V eid lapa N r. N P

Naudas plūsmas parskats

Ministrijas, centralas valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Jēkabpils novads
Iestādes nosaukum s Jēkabpils novada pašvaldības aģentūra  Jaunām uiža
Parska ta  periods: (gads)

KO D I

90001474442
2023

(euro)

Kods Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
Piezīmes
numurs

Parskata periods

Iepriekšējā pārskata periodā

naudas plūsma
klasifikācijas 
maiņa (+,-)

kļūdu labojumi 
pārskata gadā

kopa 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5
I. Ieņēm um i kopā (A1 + B1 + C1 + D1) x 2 285 980 1 993 584 0 0 1 993 584
II. Izdevum i kopā (A2 + B2 + C2 + D2) x 2 137 206 1 905 987 0 0 1 905 987

A
N audas līdzekļu  plūsm a no pam atdarbības (A1 -  
A 2)

x 194 179 186 727 0 0 186 727

A1
Ieņēm um i no pam atdarbības (A11 līdz A 19  
rindas sum m a)

x 2 285 980 1 993 584 0 0 1 993 584

A13 Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 2 245 432 1 941 007 0 0 1 941 007
A13.S130000 Vispārējā valdība x 1 014 014 899 564 0 0 899 564
A13.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) x 1 014 014 899 564 0 0 899 564
A13.S130310 Pašvaldības x 474 684 350 857 0 0 350 857
A13.S130312 Cita pašvaldība x 474 684 350 857 0 0 350 857

A13.S130320
Pašvaldību padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu 
pārvaldes

x 539 330 548 707 0 0 548 707

A13.S130321
Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu 
pārvaldes

x 539 330 548 707 0 0 548 707

A13.SPAR Pārējie sektori x 1 231418 1 041 443 0 0 1 041 443
A15 T ransferti 40 548 52 665 0 0 52 665

A15.S130000 Vispārējā valdība x 40 548 52 665 0 0 52 665
A15.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) x 40 548 52 665 0 0 52 665
A15.S130310 Pašvaldības x 0 195 0 0 195
A15.S130312 Cita pašvaldība x 0 195 0 0 195

Jēkabpils novada pašvaldības aģentūra Jaunāmuiža 2023



(euro)

Kods Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
Piezīmes
numurs

Parskata periods

Iepriekšējā pārskata periodā

naudas plūsma
klasifikācijas 
maiņa (+,-)

kļūdu labojumi 
pārskata gadā

kopa 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5

A15.S130320
Pašvaldību padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu 
pārvaldes

x 40 548 52 470 0 0 52 470

A15.S130321
Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu 
pārvaldes

x 40 548 52 470 0 0 52 470

A19 Citi ieņēmumi no pamatdarbības, kas nav norādīti 
A 11 līdz A18 rindā

0 -88 0 0 -88

A19.SPAR Pārējie sektori x 0 -88 0 0 -88

A2
Izdevum i no pam atdarbības (A21 līdz A29rindas 
un A 32 līdz A 33 rindas sum m a)

x 2 091 801 1 806 857 0 0 1 806 857

A21 Atalgoj ums 1 078355 859 879 0 0 859 879

A22 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

286 377 222 310 0 0 222 310

A23 Mācību, darba un dienesta komandējumi un 
dienesta, darba braucieni

380 351 0 0 351

A24 Pakalpojumi 188360 255 020 0 0 255 020
A24.S130000 Vispārējā valdība x 23 0 0 0 0
A24.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) x 23 0 0 0 0

A24.S130320
Pašvaldību padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu 
pārvaldes

x 23 0 0 0 0

A24.S130321
Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu 
pārvaldes

x 23 0 0 0 0

A24.SPAR Pārējie sektori x 188337 255 020 0 0 255 020

A25 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja 
preces un inventārs, periodika

537 135 468 181 0 0 468 181

A25.SPAR Pārējie sektori x 537 135 468 181 0 0 468 181
A26 Nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi 1 116 1 116 0 0 1 116
A29 Transferti (A30 + A31) x 78 0 0 0 0
A30 Transferti uzturēšanas izdevumiem 78 0 0 0 0

Jēkabpils novada pašvaldības aģentūra Jaunamuiža 2023



(euro)

Kods Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
Piezīmes
numurs

Parskata periods

Iepriekšējā pārskata periodā

naudas plūsma
klasifikācijas 
maiņa (+,-)

kļūdu labojumi 
pārskata gadā

kopa 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5
A30.S130000 Vispārējā valdība x 78 0 0 0 0
A30.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) x 78 0 0 0 0

A30.S130320
Pašvaldību padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu 
pārvaldes

x 78 0 0 0 0

A30.S130321
Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu 
pārvaldes

x 78 0 0 0 0

B
N audas līdzekļu  plūsm a no ieguldījum u darbības 
(B1 - B2)

x -45 405 -99 130 0 0 -99 130

B2
Izdevum i no ieguldījum u darbības (B21 līdz B27 
rindas sum m a)

x 45 405 99 130 0 0 99 130

B23
Pamatlīdzekļu iegāde un avansa maksājumi par 
pamatlīdzekļiem

45 405 99 130 0 0 99 130

B23.SPAR Pārējie sektori x 45 405 99 130 0 0 99 130
III. Naudas līdzekļu plūsm a kopā (I. - II.) x 148 774 87 597 0 0 87 597
IV. N audas plūsm a kopā (III. + DO T) x 148 774 87 597 0 0 87 597

VI.
N audas līdzekļu  un  noguldījum u izm aiņas 
pārskata periodā (NL1 - NL2)

x -148 774 -87 597 0 0 -87 597

NL1
Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda 
sākumā

567 569 479 972 0 0 479 972

NL2 Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda 
beigās

716 343 567 569 0 0 567 569

Iestādes vadītājs vai p ilnvarota persona  Solvita G eduša______  _____________

(vārds, uzvārds) (paraksts*)

A tb ild īgais finanšu  darbinieks Z inaida K araseva _____________

(vārds, uzvārds) (paraksts*)

Jēkabpils novada pašvaldības aģentūra Jaunāmuiža

2024.03.04 
(parakstīšanas

datums)

2024.03.04 
(parakstīšanas

datums)

2023



(euro)

Kods Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
Piezīmes
numurs

Parskata periods

Iepriekšējā pārskata periodā

naudas plūsma
klasifikācijas 
maiņa (+,-)

kļūdu labojumi 
pārskata gadā

kopa 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5

R evidents _______ L iga  Šķibele_______    2024.03.04
/ - a  -  a  \  / i .  ^  (apstiprināšanas(vārds, uzvārds) (paraksts*) d t  )

*ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 4 
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 4
4. Auditoram -  pārbaudīts 04.03.2024 14:51:44 Līga Šķibele
3. Auditoram -  pārbaudīts 04.03.2024 14:51:44 Līga Šķibele
2. Parakstīts (vadītāja paraksts) 04.03.2024 13:25:28 Solvita Geduša 
1. Parakstīts - AFD 04.03.2024 13:11:04 Zinaida Karaseva

Jēkabpils novada pašvaldības aģentūra Jaunamuiža 2023



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

27.03.2024. Nr. 2.5-11/24/387 
Uz Nr.

Valsts kase 
pasts@kase. gov.lv

Vadības ziņojums par 2023.gada konsolidēto finanšu pārskatu

I. INFORMĀCIJA PAR NORMATĪVAJIEM AKTIEM, KAS REGULĒ IESTĀDES 
PAMATDARBĪBU UN IESTĀDES GALVENAJĀM FUNKCIJĀM

Pašvaldības darbu saskaņā ar Pašvaldību likumu un atbilstoši Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikumam (apstiprināts ar 2023.gada 13.jūlija Jēkabpils novada domes saistošajiem 
noteikumiem Nr.26), nodrošina Jēkabpils novada dome (turpmāk -  Dome), kuru veido 19 
deputāti.

Pašvaldības funkciju izpildei Dome ir izveidojusi 41 iestādi.
Pašvaldības iestāde "Jēkabpils novada administratīvā pārvalde" (turpmāk -  Centrālā 

administrācija) nodrošina Domes pieņemto lēmumu izpildi, Domes darba organizatorisko, 
tehnisko apkalpošanu, pašvaldības iestāžu darbības iekšējo auditu, kā arī veic citus normatīvajos 
aktos noteiktos uzdevumus.

II. GALVENIE NOTIKUMI, KAS IETEKMĒJUŠI IESTĀDES DARBĪBU PĀRSKATA
GADĀ

Būtisku ietekmi uz Latvijas valsts ekonomikas attīstību pēdējos gados ir atstājis
2022.gada 24.februārī Krievijas Federācijas uzsāktais karš Ukrainā. Inflācija 2022.gada vasarā 
Latvijā sasniedza un pat pārsniedza 20%, taču ierobežojošā monetārā politika būtiski mazināja 
inflāciju eirozonā un Latvijā. Lai ierobežotu straujo cenu pieaugumu, valstu centrālās bankas
2023.gadā turpināja iepriekšējā gadā uzsākto procentu likmju palielināšanu, sadārdzinot finanšu 
resursu piesaisti attīstības projektu īstenošanai. Pēdējos 2023.gada mēnešos cenas saruka, 
galvenokārt strauji mazinoties globālajām energoresursu cenām. Tas atspoguļojās zemākās 
siltumenerģijas un degvielas cenās Latvijā, kas mazināja spiedienu arī uz citu preču un 
pakalpojumu cenām. Gada inflācija no ļoti augstā līmeņa 2023.gada pirmajā pusē katru mēnesi 
mazinājās un novembrī sasniedza 1,1 %. Līdz ar to 2023.gada inflācijas novērtējums kopumā 
bij a 9%, bet inflācijas prognoze 2024.gadam ir 2%

Būtisku ietekmi uz pašvaldības budžetu joprojām atstāj izdevumi aizņēmumu procentu 
maksājumiem, šim kāpumam ir gan finansiāla ietekme uz kopējiem izdevumiem, gan arī ietekme

Kvalitātes vadības sistēma ir atkārtoti sertificēta atbilstoši standartam darbības sfēra “Jēkabpils novada administratīvas 
pārvaldes un Jēkabpils novada attīstības pārvaldes darbība saskaņā ar valsts pārvaldi reglamentējošajiem normatīvajiem 
aktiem”

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


uz saistību apmēru pret pašvaldības budžeta ieņēmumiem. Iepriekš minēto iemeslu dēļ 
pašvaldībai 2024.gadā būs ierobežotas iespēj as aizņemties, līdz ar to bremzēj ot iespēju attīstīties, 
kā arī atjaunot un uzlabot infrastruktūru.

2023. gada janvārī Jēkabpils pilsētā un novadā notika vieni no lielākajiem un 
dramatiskākajiem plūdiem pēdējā gadsimta laikā Latvijā. Visi pašvaldības resursi tika mobilizēti 
situācijas uzlabošanai un iespējamajai katastrofas novēršanai. Aizsargdambis guva nopietnus 
bojājumus, notika cilvēku evakuācija, tika īslaicīgi slēgtas vairākas izglītības iestādes. Svarīgs 
uzdevums bija stiprināt dambi, un secīgi nākošais uzdevums ir veikt visas darbības, lai dambi 
pārbūvētu. 2023.gada vasarā ir pabeigti dambja projektēšanas darbi, veikti iepirkumu procesi un 
uzsākti būvniecības darbi, kuri turpināsies arī vēl 2024.gadā.

Lai aizsargātu Jēkabpils pilsētu un nodrošinātu drošu aizsargdambja ekspluatāciju 
turpmākos gados tiks veikta aizsargdambja kreisā krasta pārbūve 5,2 km garumā un 
aizsargdambja labā krasta pārbūve 1,2 km garumā un papildu pretplūdu zaļās infrastruktūras 
izveide.

Steidzamā kārtā tika izstrādāti saistošie noteikumi “Par pabalsta piešķiršanas kārtību 
dzīvojamās telpas vai dzīvojamās mājas remontam, ja  mājoklis ir cietis terora akta, stihiskas 
nelaimes, avārijas vai citas katastrofas rezultātā”

Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā pašvaldība piešķir vienreizēju pabalstu, kā arī 
nosaka šī pabalsta apmēru personas īrētās vai īpašumā esošās dzīvojamās telpas vai dzīvojamās 
mājas remontam, kas terora akta, stihiskas nelaimes, avārijas vai citas katastrofas rezultātā ir 
cietis, bet ir atjaunojams.

Ar plūdu seku novēršanu saistīto jautājumu risināšanai bija jāiesaista liels 
administratīvais darbs, gan dažādu normatīvo dokumentu izstrādāšanai, gan to piemērošanai, 
gan valsts finansējuma pieprasīšana no līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem, gan dažāda 
veida atskaišu iesniegšana par finansējuma izlietošanu.

Jēkabpils novada pašvaldība 2023. gadā savā darbībā turpina procesu efektivizēšanu un 
optimizēšanu, klientu apkalpošanas kvalitātes nodrošināšanu vienlīdz kvalitatīvi visā novada 
teritorijā.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2022.gadā tika apstiprināts Jēkabpils novada ģerbonis, kas 
ir par pamatu novada karoga izstrādei. Tā tapšanas procesā tika izveidoti vairāki skiču varianti, 
no kuriem trīs labākās skices tika nodotas sabiedrības balsojumam. Iedzīvotāju balsojums 
norisinājās www.jekabpils.lv un www.facebook.com/jekabpilslv no 2023.gada 11.aprīļa līdz 
20.aprīlim.

27.aprīļa Jēkabpils novada domes sēdē tika apstiprināts novada karogs. Ņemot vērā 
iedzīvotāju balsojumu, par atbilstošāko Jēkabpils novada karogu tiek atzīts karogs, kurā attēlots 
Jēkabpils novada ģerbonis uz tumši zila, balta un zaļa fona.
2023.gadā vairākām iestādēm apstiprināti jauni vadītāji, piemēram, iecelta jauna direktore 
Antūžu pamatskolā, Viesītes vidusskolā, Zasas vidusskolā, kā arī Jēkabpils novada Kultūras 
pārvaldē.

Ar 2023.gada 1.janvāri stājās spēkā jaunais Pašvaldību likums. Pašvaldību likuma
46.panta trešajā daļā ir noteikts, ka saistošo noteikumu projektu un tam pievienoto 
paskaidrojuma rakstu jāpublicē pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē sabiedrības viedokļa 
noskaidrošanai. Saņemtie viedokļi par saistošo noteikumu projektu tiks apkopoti un atspoguļoti 
projekta paskaidrojuma rakstā.

2023.gada nogalē mainīta Jēkabpils novada pašvaldības izdevuma "Jēkabpils Novada 
Vēstis" izplatīšanas kārtība- izdevums tiek piegādāts katrā mājsaimniecībā (dzīvokļu un 
privātmāju pastkastītēs) visā Jēkabpils novada teritorijā! Līdz šim piegāde katrā pastkastītē tika 
veikta tikai Jēkabpils pilsētā. Pašvaldībai ir būtiski nodrošināt vienlīdzīgus pakalpojumus

III. BŪTISKAS PARMAIŅAS IESTĀDES DARBĪBA

BUREAU VERITAS
Certification

ISO 9001 Kvalitātes vadības sistēma ir atkārtoti sertificēta atbilstoši standartam darbības sfēra “Jēkabpils novada administratīvas 
pārvaldes un Jēkabpils novada attīstības pārvaldes darbība saskaņā ar valsts pārvaldi reglamentējošajiem normatīvajiem 
aktiem”

2

http://www.jekabpils.lv
http://www.facebook.com/jekabpilslv


iedzīvotajiem visa novada teritorija, tadeļ turpmāk ari novada teritorija izdevums tiks izplatīts 
katrā pastkastīte.

IV. PAREDZAMIE NOTIKUMI, KAS VARĒTU BŪTISKI IETEKMĒT IESTĀDES
DARBĪBU NĀKOTNĒ

Budžeta sagatavošanas sakumposma pamatbudžeta bazes izdevumiem - iestažu 
(pasakumu) kontrolskaitļu noteikšanai - tika noteikts koeficients 1,0 no 2023 .gada apstiprinatajiem 
uzturēšanas izdevumiem pec stavokļa uz 1 .septembri. Budžeta sagatavošanas gaita tika parskatītas 
iestažu iesniegtas tames uzturēšanas izdevumiem un atsevišķos gadījumos Budžeta komisija 
pieņēma lēmumu kontrolskaitli samazinat, palielinat vai ari izlīdzinat starp vienadas nozares 
iestadem.

Saskaņa ar valdības lēmumu no 2024.gada 1.janvara palielinata minimala darba alga no 
620 euro uz 700 euro mēnesī. Lai nodrošinatu finansējumu minimalas darba algas pieaugumam 
un iespēju robežas palielinatu darba algu arī parējiem darbiniekiem, Jēkabpils novada dome
2023.gada nogalē pieņēmuma lēmumu palielinat paredzamo finansējumu atlīdzībai 2024.gadam.

Papildus finansējums tika piešķirts ari pašvaldības finansēto pedagogu zemakas mēneša
darba algas likmes palielinašanai no 2024.gada 1.janvara.

Lai sabalansētu budžetu attiecība uz atlīdzībai paredzēto finansējumu, ir pieņemts lēmums
2024.gada darbiniekiem neizmaksat atvaļinajuma pabalstu un nedaudz ir samazinats kopējais 
budžets darbinieku piemaksam.

Būtisku ietekmi uz pašvaldības budžetu joprojam atstaj izdevumi aizņēmumu procentu 
maksajumiem, šim kapumam ir gan finansiala ietekme uz kopējiem izdevumiem, gan arī ietekme 
uz saistību apmēru pret pašvaldības budžeta ieņēmumiem. Iepriekš minēto iemeslu dēļ 
pašvaldībai 2024.gada būs ierobežotas iespēj as aizņemties, līdz ar to bremzēj ot iespēju attīstīties, 
ka arī atjaunot un uzlabot infrastruktūru.

2024.gada budžeta izdevumi sabalansēti ar ieņēmumiem un pašvaldības finansialais 
stavoklis ir stabils.

Jēkabpils novada dome 2024.gadam apstiprinaja šadas budžeta prioritates:
1. Pašvaldības līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošinašana Eiropas 

Savienības fondu, pašvaldības vai piesaistīto kredītlīdzekļu finansēto projektu realizacijai;
2. Sociala atbalsta pasakumu nodrošinašana sociali mazak aizsargato iedzīvotaju 

grupam;
3. Energoresursu taupības un energoefektivitates pasakumu veikšana pašvaldības ēkas 

un publiskaja infrastruktūra.

V. INFORMĀCIJA PAR BŪTISKIEM RISKIEM UN NESKAIDRIEM APSTĀKĻIEM, AR
KURIEM IESTĀDE SASKARAS

Neskaidri apstakļi un iespējamie riski saistami ar esošo ģeopolitisko situaciju, kas var 
būtiski ietekmēt visu pašvaldību, t.sk. Jēkabpils novada pašvaldības ieņēmumus un darbību. 
Pašvaldība primari vērtē iespējas īstenot funkcijas un uzdevumus ar esošo struktūru un kapacitati, 
un tikai tad, ja  tas tada veida nesasniedz stratēģisko mērķi, iegulda papildu finansējumu jaunajam 
iniciatīvam.

2023.gada Izglītības un zinatnes ministrijas piedavaja skolu reformas modeli. Notika 
vairakas tikšanas ar mērķi parrunat un diskutēt par Izglītības un zinatnes ministrijas planoto skolu 
reformu -  skolu tīkla optimizaciju. Lai arī ministrijas parstavji iecerējuši, ka skolu reorganizacija 
būs efektīvs resurss pedagogu atalgojumam, šadam apgalvojumam, nepiekrita Jēkabpils novada 
pašvaldības izglītības iestades. Ministrijas piedavatais modelis šobrīd balstas uz kvantitatīviem

Kvalitates vadības sistēma ir atkartoti sertificēta atbilstoši standartam darbības sfēra “Jēkabpils novada administratīvas 
parvaldes un Jēkabpils novada attīstības parvaldes darbība saskaņa ar valsts parvaldi reglamentējošajiem normatīvajiem 
aktiem”

3



rādītājiem un budžeta ietaupījumu, neiedziļinoties kāda izglītības kvalitāte katrā pašvaldības 
izglītības iestādē tiek nodrošināta.

Plānotā reforma paredz augstākas pārvadājumu izmaksas, palielinātu laiks līdz mācību 
iestādei un citus argumentus.

Jēkabpils novada pašvaldība jūlijā sagatavoja vēstuli Izglītības un zinātnes ministrijai un 
Latvijas Pašvaldību savienībai "Par iebildumiem un priekšlikumiem piedāvātajam skolu tīkla 
modelim".

Līdz ar to šīs diskusijas vēl notiek un īstas skaidrības, kādas sekas no tās būs pašvaldībai 
īsti nav zināmas.

VI. PĒTNIECĪBAS UN ATTĪSTĪBAS DARBI (T.SK. NEMATERIĀLO IEGULDĪJUMU
IZVEIDOŠANA)

2023. gada 22. februārī SIA "Bureau Veritas Latvia" auditori veica Jēkabpils novada 
pašvaldības Kvalitātes vadības sistēmas pārsertifikācijas auditu atbilstoši Eiropas standartiem ISO 
9001:2015 "Kvalitātes vadības sistēmas. Prasības" un energopārvaldības sistēmas pārsertifikācijas 
auditu atbilstoši ISO 50001:2018 "Energopārvaldības sistēmas. Prasības un lietošanas 
norādījumi".

Pašvaldība ir atkārtoti saņēmusi sertifikātu, kas apliecina, ka procesi pašvaldībā tiek uzturēti 
atbilstoši starptautiski atzītiem standartiem un atbilst konkrētiem kritērijiem.

Kvalitātes vadības sistēma Jēkabpils novada pašvaldībā ir ieviesta un sertificēta kopš 2008. 
gada 13. maija. Savukārt kopš 2017. gada 4. aprīļa pašvaldībā ir ieviesta un sertificēta 
energopārvaldības sistēma atbilstoši standarta ISO 50001 prasībām.

Standarts ir palīgs jebkuras iestādes darbībā, gan arī apliecinājums pašvaldības klientiem, 
ka pašvaldības sniegtie pakalpojumi ir atbilstoši noteiktai kvalitātei, ka pakalpojumu kvalitāte tiek 
nepārtraukti uzlabota.

2023. gadā pašvaldība turpina dokumentu, to aprites un procesu optimizāciju un e- 
risinājumu ieviešanu pašvaldības administrācijas un iestāžu darbībā.

2023. gada vasarā tika veikta zinātniskā izpēte trīs Jēkabpils novada ūdenstilpēs: Timsmales 
ezerā, Marinzejas ezerā un Ildzenīkā , lai izstrādātu Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumus.

Gandrīz katru mēnesi Jēkabpils novada pašvaldības sociālo tīklu kontā facebook.com un 
arī atsevišķos gadījumos pašvaldības mājas lapā veiktas iedzīvotāju aptaujas par dažādām 
iniciatīvām novadā:

Februāris -  aicinājums ieteikt labākos tirgotājus Jēkabpils novadā konkursam “Latvijas 
labākais tirgotājs 2022”;

Aprīlis -  novada iedzīvotājiem aicinājums balsot par piemērotāko Jēkabpils novada 
karoga skici!;

Maijs -  iedzīvotājiem aicinājums aicināti iesniegt savas idejas projektu ideju konkursam;
Jūlijs - iedzīvotājiem aicinājums iesniegt sevis uzņemtos foto un/vai video materiālus 

filmas sagatavošanai par 2023. gada janvāra plūdiem Jēkabpils novadā;
Augusts -  iedzīvotājiem aicinājums iesaistīties maijā dzimušo lūsēnu vārdu došanā;
Septembris -  iedzīvotājiem aicinājums pieteikt pretendentus konkursam “Jēkabpils 

novada Gada balva uzņēmējdarbībā 2023”, kā arī aicinājums balsot par Klientam draudzīgāko 
uzņēmēju 2023;

Oktobris -  iedzīvotājiem aicinājums balsot par iesniegtajām iniciatīvām projektu ideju 
konkursā

Novembris -  iedzīvotājiem aicinājums dalīties ar Patriotisma nedēļas foto mirkļiem, kā 
arī veikta aptauja par vides objektu skvērā pretī Krustpils kultūras centram.

Jēkabpils novada pašvaldības vadība turpina uzsākto sanāksmju rīkošanu ar iedzīvotājiem. 
Pirmā šāda tikšanās notika Zīlānu kultūras nama telpās, kur iedzīvotājiem no Kūku, Variešu un 
Krustpils pagastiem bija iespēja tikties ar novada domes priekšsēdētāju, pagastu pārvaldes

Kvalitātes vadības sistēma ir atkārtoti sertificēta atbilstoši standartam darbības sfērā “Jēkabpils novada administratīvas 
pārvaldes un Jēkabpils novada attīstības pārvaldes darbība saskaņā ar valsts pārvaldi reglamentējošajiem normatīvajiem 
aktiem”

4



vadītāju, komunālās saimniecības un citiem speciālistiem un uzdot sev interesējošus jautājumus. 
Līdzīgas tikšanās ar iedzīvotājiem notika arī Rubeņos, Biržos, Gārsenē.

VII. FINANŠU INSTRUMENTI UN FINANŠU RISKA VADĪBAS MĒRĶI, KURI IR 
BŪTISKI, LAI NOVĒRTĒTU IESTĀDES AKTĪVUS, SAISTĪBAS UN FINANSIĀLO

STAVOKLI

Pašvaldības darbības finansiālo pamatu veido budžets, kas ir svarīgākais instruments 
pašvaldības autonomo funkciju izpildes nodrošināšanai, ekonomisko un sociālo vajadzību 
sabalansēšanai, kā arī teritorijas ilgtermiņa attīstībai. Ņemot vērā kopējo ekonomisko un finanšu 
situāciju, pašvaldības budžets ir sabalansēts, tomēr vienmērīgu budžeta izpildi apdraud vairāki 
riska faktori: gan patēriņa, ražotāju un būvniecības cenu pieaugums, gan situācija darba samaksas 
un nodarbinātības jomā, gan valsts politika nodokļu jomā un ieņēmumu sadalē starp valsti un 
pašvaldībām.

Budžeta izdevumi ir sabalansēti ar ieņēmumiem, finansēšanu no naudas līdzekļu 
atlikumiem uz gada sākumu un aizņēmumiem. Pašvaldības finansiālais stāvoklis ir stabils un 
maksātspējīgs. Galvenais uzdevums arī 2023.gadā bija realizēt pašvaldības budžeta iespējām 
atbilstošu darbu norisi, ņemot vērā pašvaldību ilgtermiņa kredītsaistības, attīstības programmas 
nosacījumus un stratēģiskos mērķus.

Pašvaldība, prognozējot nākotnes darījumus -  investīcijas un kapitālieguldījumus, 
piesaistot ES un citus finanšu instrumentus, regulāri seko finanšu politikas prognozēm un kontrolē 
esošo situāciju, norobežojot finanšu riskus, izvērtējot katras savas iestādes, struktūrvienības un 
kapitālsabiedrības maksātspēju, uzlikto funkciju izpildi, racionālu finanšu līdzekļu izmantošanu 
un to koncentrēšanu izvirzīto attīstības mērķu sasniegšanai.

Pašvaldība realizē mērķtiecīgu un stingru pašvaldības finanšu politiku, nodrošinot gan 
budžeta izstrādes procesa pārskatāmību, gan savlaicīgu tā plānošanu, gan precīzu finanšu uzskaiti. 
Pašvaldības finanšu politika ir vērsta uz stabilitātes un ekonomiskās attīstības nodrošināšanas, 
attīstības plānu pēctecības un budžeta līdzekļu efektīvas izmantošanas principu, konsekvenci 
pašvaldības finansiālajā darbībā, nodrošinot finanšu resursu pietiekamību noteikto funkciju 
realizēšanai.

Lai identificētu, analizētu un pārvaldītu riskus un ieviestu atbilstošus kontroles pasākumus 
Jēkabpils novada pašvaldībā ir izstrādāta Risku vadības rokasgrāmata. Tas ir metodisks 
dokuments, kurā detalizēti tiek atspoguļota tādas risku vadības sistēmas izveide un īstenošana, kas 
nodrošinās optimālu risku vadības principu kompleksu izmantošanu pašvaldībā. Pašvaldībā 
ieviests Risku vadības process, kas aptver visus pašvaldības procesus un pakalpojumus. Risku 
vadības galvenie uzdevumi ir nodrošināt savlaicīgu risku identificēšanu, attiecīgajam laika 
periodam atbilstošu risku novērtēšanu, pašvaldības resursiem un risku būtībai samērīgu un 
efektīvu risku vadīšanas metožu un kontroles pasākumu noteikšanu un to savlaicīgu ieviešanu.

Atsevišķām risku grupām (piemēram, krāpšanas riski iepirkumu jomā, korupcijas riski
u.c.) pašvaldība veic risku novērtēšanu, kā arī to vadīšanu atbilstoši citu iestāžu (piemēram, ES 
fondu vadošā iestāde, Finanšu ministrija, Eiropas Komisija) sniegtajiem norādījumiem, 
metodikām, t.sk. vērtēšanas skalām.

VIII. PAR PUBLISKI PIEEJAMIEM DOKUMENTIEM PAR IESTĀDES DARBĪBU
PĀRSKATA PERIODĀ

Jēkabpils novada pašvaldība saskaņā ar normatīvo regulējumu nodrošina aktuālu un 
trešajām personām saprotamu informāciju pašvaldības mājas lapā www.jekabpils.lv, kā arī iestāžu 
un kapitālsabiedrību mājas lapās.

Kvalitātes vadības sistēma ir atkārtoti sertificēta atbilstoši standartam darbības sfērā “Jēkabpils novada administratīvas 
pārvaldes un Jēkabpils novada attīstības pārvaldes darbība saskaņā ar valsts pārvaldi reglamentējošajiem normatīvajiem 
aktiem”

5

http://www.jekabpils.lv


Ar rīkojumu ir noteiktas atbildīgas personas un iestades, to struktūrvienības par 
informacijas ievietošanu un aktualizēšanu majas lapa www.jekabpils.lv. Katru parskata periodu 
atbilstoši normatīvajiem aktiem dome apstiprina un majas lapa ir publiski pieejams publiskais gada 
parskats.

Saskaņa ar Publiskas personas kapitala daļu un kapitalsabiedrību parvaldības likuma 
36.panta 11.apakšpunktu pašvaldības majaslapa interneta tiek publiskots ikgadējais parskats par 
pašvaldībai piederošam kapitalsabiedrībam un kapitala daļam.

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Anita Moskovska 28380473

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

Kvalitates vadības sistēma ir atkartoti sertificēta atbilstoši standartam darbības sfēra “Jēkabpils novada administratīvas 
parvaldes un Jēkabpils novada attīstības parvaldes darbība saskaņa ar valsts parvaldi reglamentējošajiem normatīvajiem 
aktiem”

6

http://www.jekabpils.lv


Zvērinātu revidentu komercsabiedrība S I A  ’’A U D I T O R F I R M A  P A D O M S ”
Reģ.Nr. 40002056598; LZRA komercsabiedrības licence Nr.68 

Juridiskā adrese: Ķekavas nov., Ķekavas pag., Lapenieki, "Bērzavoti k-3" - 24C, LV-2111
Biroja adrese: Mūkusalas iela 33, Rīga, LV-1004 

Tālr.: +37167627940, Fakss: +37167627941, Mob. tālr.: +37129239651

NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS

Rīgā

Dokumenta datums ir tā
elektroniskās parakstīšanas laiks Nr.14/2024

Jēkabpils novada domei

Mūsu atzinums par finanšu pārskatu

Mēs esam veikuši Jēkabpils novada pašvaldības (turpmāk tekstā „Pašvaldība”) pievienotajā gada 
pārskatā ietvertā konsolidētā finanšu pārskata revīziju. Pievienotais konsolidētais finanšu pārskats 
ietver:

• pārskatu par finansiālo stāvokli 2023. gada 31. decembrī (bilance);
• pārskatu par darbības finansiālajiem rezultātiem par gadu, kas noslēdzās 2023. gada 31. decembrī;
• pašu kapitāla izmaiņu pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2023. gada 31. decembrī;
• naudas plūsmas pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2023. gada 31. decembrī;
• finanšu pārskata pielikumu, tai skaitā, finanšu pārskata posteņu skaidrojumu, grāmatvedības 

uzskaites principu aprakstu, gada pārskata sagatavošanas principu aprakstu un finanšu 
instrumentu risku pārvaldīšanas aprakstu.

Mūsuprāt, pievienotais konsolidētais finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par 
Jēkabpils novada pašvaldības konsolidēto finansiālo stāvokli 2023. gada 31. decembrī un par tās 
darbības konsolidētajiem finanšu rezultātiem un konsolidēto naudas plūsmu gadā, kas noslēdzās
2023. gada 31. decembrī, saskaņā ar Ministru Kabineta 2021.gada 28.septembra noteikumiem Nr.652 
„Gada pārskatu sagatavošanas kārtība”.

Atzinuma pamatojums

Saskaņā ar Revīzijas pakalpojumu likumu, mēs veicām revīziju ievērojot Latvijā atzītos starptautiskos 
publiskā sektora revīzijas standartus (turpmāk - ISSAI). Mūsu pienākumi, kas noteikti šajos standartos, 
tālāk izklāstīti mūsu ziņojuma sadaļā “Revidenta atbildība par konsolidētā finanšu pārskata revīziju ”.

Mēs esam neatkarīgi no Pašvaldības saskaņā ar Starptautiskās Grāmatvežu ētikas standartu padomes 
izstrādātā Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa (tostarp Starptautisko Neatkarības 
standartu) prasībām un Revīzijas pakalpojumu likumā iekļautajām neatkarības prasībām, kas ir 
piemērojamas mūsu veiktajai konsolidētā finanšu pārskata revīzijai. Mēs esam ievērojuši arī Revīzijas 
pakalpojumu likumā un Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksā (tostarp Starptautiskajos 
Neatkarības standartos) noteiktos pārējos profesionālās ētikas principus un objektivitātes prasības.

Mēs uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi dod pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu 
atzinumam.

Apstākļu akcentējums

Pievēršam uzmanību finanšu pārskata pielikuma CITA Cita informācija pārskata lietotājiem
1. piezīmei. Pašvaldības parāda saistības, kurām iestājies atmaksas termiņš, tuvojas 20% no pašvaldības 
kārtējā saimnieciskā gada budžeta kopapjoma, tā rezultātā pašvaldībai 2024.gadā būs ierobežotas 
iespējas aizņemties, līdz ar to bremzējot iespēju attīstīties, kā arī atjaunot un uzlabot infrastruktūru. Lai 
sabalansētu 2024.gada budžetu, Pašvaldība pārskatījusi iestāžu tāmes, atsevišķos gadījumos tās 
samazinot, un pieņemts lēmums 2024.gadā darbiniekiem neizmaksāt atvaļinājuma pabalstu un nedaudz 
samazināt kopējo budžetu darbinieku piemaksām. Pastāv risks, ka budžetā plānotās izmaksas varētu 
būt vēl lielākas un budžetā plānotie ieņēmumi mazāki.

Mēs neizsakām turpmāku iebildi attiecībā uz šo apstākli.

Neatkarīgu revidentu ziņojums Jēkabpils novada pašvaldībai
1



Citi apstakļi

Finanšu pārskatus par gadu, kas noslēdzās 2022.gada 31.decembrī, revidēja cits revidents, kurš
2023.gada 24.aprīlī izteica nemodificētu pozitīvu atzinumu.

Ziņošana par citu informāciju

Pašvaldības vadība ir atbildīga par citu informāciju. Cita informācija ietver:

• vadības ziņojumu, kas sniegts pievienotajā gada pārskatā;
• budžeta izpildes pārskatu, kas sniegts pievienotajā gada pārskatā.

Cita informācija neietver konsolidēto finanšu pārskatu un mūsu revidentu ziņojumu par šo finanšu 
pārskatu. Mūsu atzinums par konsolidēto finanšu pārskatu neattiecas uz šo citu informāciju, un mēs 
nesniedzam par to nekāda veida apliecinājumu, izņemot to, kā norādīts mūsu ziņojuma sadaļā “Citas 
ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām ”.

Saistībā ar konsolidētā finanšu pārskata revīziju mūsu pienākums ir iepazīties ar citu informāciju un, to 
darot, izvērtēt, vai šī cita informācija būtiski neatšķiras no konsolidētā finanšu pārskata vai no mūsu 
revīzijas gaitā iegūtajām zināšanām un vai tā nesatur cita veida būtiskas neatbilstības.

Ja, pamatojoties uz veikto darbu un ņemot vērā revīzij as laikā gūtās zināšanas un izpratni par Pašvaldību 
un tās darbības vidi, mēs secinām, ka citā informācijā ir būtiskas neatbilstības, mūsu pienākums ir par 
to ziņot. Mūsu uzmanības lokā nav nonākuši nekādi apstākļi, par kuriem šajā sakarā būtu jāziņo.

Citas ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām

Saskaņā ar Revīzijas pakalpojumu likumu, mūsu pienākums ir arī izvērtēt, vai vadības ziņojums ir 
sagatavots saskaņā ar Ministru Kabineta 2021.gada 28.septembra noteikumu Nr.652 „Gada pārskatu 
sagatavošanas kārtība” prasībām. Pamatojoties vienīgi uz mūsu revīzijas ietvaros veiktajām 
procedūrām, mūsuprāt:

• vadības ziņojumā par pārskata gadu, par kuru ir sagatavots konsolidētais finanšu pārskats, sniegtā 
informācija atbilst konsolidētajam finanšu pārskatam, un

• vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar Ministru Kabineta 2021.gada 28.septembra noteikumu 
Nr.652 „Gada pārskatu sagatavošanas kārtība” prasībām.

Vadības un personu, kurām uzticēta Pašvaldības pārvalde, atbildība par konsolidēto finanšu pārskatu

Vadība ir atbildīga par konsolidētā finanšu pārskata, kas sniedz patiesu un skaidru priekšstatu, 
sagatavošanu saskaņā ar Ministru Kabineta 2021.gada 28.septembra noteikumiem Nr.652 „Gada 
pārskatu sagatavošanas kārtība” un par tādu iekšējo kontroli, kādu vadība uzskata par nepieciešamu, lai 
būtu iespējams sagatavot konsolidēto finanšu pārskatu, kas nesatur ne krāpšanas, ne kļūdu izraisītas 
būtiskas neatbilstības.

Sagatavojot konsolidēto finanšu pārskatu, vadības pienākums ir izvērtēt Pašvaldības spēju turpināt 
darbību, pēc nepieciešamības sniedzot informāciju par apstākļiem, kas saistīti ar Pašvaldības spēju 
turpināt darbību un darbības turpināšanas principa piemērošanu, ja vien nav plānota Pašvaldības 
pievienošana citai pašvaldībai vai sadalīšana.

Personas, kurām uzticēta Pašvaldības pārvalde, ir atbildīgas par Pašvaldības konsolidēto finanšu 
pārskata sagatavošanas pārraudzību.

Revidenta atbildība par konsolidēto finanšu pārskata revīziju

Mūsu mērķis ir iegūt pietiekamu pārliecību par to, ka konsolidētais finanšu pārskats kopumā nesatur 
kļūdu vai krāpšanas izraisītas būtiskas neatbilstības, un sniegt revidentu ziņojumu, kurā izteikts 
atzinums. Pietiekama pārliecība ir augsta līmeņa pārliecība, bet tā negarantē, ka revīzijā, kas veikta 
saskaņā ar ISSAI, vienmēr tiks atklāta būtiska neatbilstība, ja tāda pastāv. Neatbilstības var rasties 
krāpšanas vai kļūdu rezultātā, un tās ir uzskatāmas par būtiskām, ja var pamatoti uzskatīt, ka tās katra 
atsevišķi vai visas kopā varētu ietekmēt saimnieciskos lēmumus, ko lietotāji pieņem, pamatojoties uz 
šo konsolidēto finanšu pārskatu.

Neatkarīgu revidentu ziņojums Jēkabpils novada pašvaldībai
2



Veicot revīziju saskaņa ar ISSAI, mes visa revīzijas gaita izdaram profesionālus spriedumus un 
ievērojam profesionālo skepsi. Mēs arī:

•  identificējam un izvērtējam riskus, ka konsolidētajā finanšu pārskatā varētu būt krāpšanas vai 
kļūdu dēļ radušās būtiskas neatbilstības, izstrādājam un veicam revīzijas procedūras šo risku 
mazināšanai, kā arī iegūstam revīzijas pierādījumus, kas sniedz pietiekamu un atbilstošu 
pamatojumu mūsu atzinumam. Risks, ka netiks atklātas būtiskas krāpšanas radītas neatbilstības, 
ir augstāks par kļūdu izraisītu neatbilstību risku, jo  krāpšana var ietvert slepenas norunas, 
dokumentu viltošanu, ar nodomu neuzrādītu informāciju, maldinošas informācijas sniegšanu vai 
iekšējās kontroles pārkāpumus;

•  iegūstam izpratni par iekšējo kontroli, kas ir būtiska revīzijas veikšanai, lai izstrādātu 
konkrētajiem apstākļiem atbilstošas revīzijas procedūras, nevis lai sniegtu atzinumu par 
Pašvaldības iekšējās kontroles efektivitāti;

•  izvērtējam pielietoto grāmatvedības uzskaites politiku piemērotību un grāmatvedības aplēšu un 
attiecīgās vadības uzrādītās informācijas pamatotību;

•  izdarām secinājumu par vadības piemērotā darbības turpināšanas principa atbilstību un, 
pamatojoties uz iegūtajiem revīzijas pierādījumiem, par to, vai pastāv būtiska nenoteiktība 
attiecībā uz notikumiem vai apstākļiem, kas var radīt nozīmīgas šaubas par Pašvaldības spēju 
turpināt darbību. Ja mēs secinām, ka būtiska nenoteiktība pastāv, revidentu ziņojumā tiek vērsta 
uzmanība uz konsolidētajā finanšu pārskatā sniegto informāciju par šiem apstākļiem. Ja šāda 
informācijas konsolidētajā finanšu pārskatā nav sniegta, mēs sniedzam modificētu atzinumu. 
Mūsu secinājumi ir pamatoti ar revīzijas pierādījumiem, kas iegūti līdz revidentu ziņojuma 
datumam. Tomēr nākotnes notikumu vai apstākļu ietekmē Pašvaldība savu darbību var pārtraukt;

•  izvērtējam vispārējo konsolidētā finanšu pārskata izklāstu, struktūru un saturu, tajā skaitā 
pielikumā atklāto informāciju un to, vai konsolidētais finanšu pārskats patiesi atspoguļo tā pamatā 
esošos darījumus un notikumus;

•  iegūstam pietiekamus un atbilstošus revīzijas pierādījumus par Pašvaldības konsolidācijā 
iesaistīto iestāžu finanšu informāciju ar mērķi sniegt atzinumu par konsolidēto finanšu pārskatu. 
Mēs esam atbildīgi par Pašvaldības revīzijas vadību, pārraudzību un veikšanu. Mēs paliekam 
pilnībā atbildīgi par mūsu revidentu atzinumu.

Mēs sazināmies ar personām, kurām uzticēta Pašvaldības pārvalde, mēs cita starpā sniedzam
informāciju par plānoto revīzijas apjomu un laiku, kā arī par svarīgiem revīzijas novērojumiem, tajā
skaitā par būtiskiem iekšējās kontroles trūkumiem, kurus mēs identificējam revīzijas laikā.

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību
„AUDITORFIRMA PADOMS”
Licence Nr. 68

Vaira Šķibele 
Valdes priekšsēdētāja

Līga Šķibele 
Zvērināta revidente 
Sertifikāts Nr. 197

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Līga Šķibele 26523462 
info@,auditorfirmapadoms. lv

Neatkarīgu revidentu ziņojums Jēkabpils novada pašvaldībai
3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par grozījumu domes 27.01.2023. lēmuma Nr.68 “Par piedalīšanos Eiropas Savienības 
Atveseļošanas un noturības mehānisma plana projektu atlasē”

Jēkabpils novada pašvaldība pamatojoties uz noslēgto vienošanos ar Centrālo finanšu un 
līgumu aģentūru projekta pieteikuma Nr. 3.1.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/021 “Vides pieejamības 
nodrošināšanas pasākumi Jaunajā ielā 79E, Jēkabpilī” grozījumiem Nr. 1 tiek precizēti 
finansējuma avoti, t.i., Atveseļošanas un noturības mehānisma (turpmāk -  AF) finansējuma 
atbalsta summa veidojas tikai no AF finansējuma 154 892 EUR un no pašvaldības līdzfinansējuma 
daļas 32 527,32 EUR, kuru veido PVN izmaksas. Pieejamā projekta līguma summa ir 187 419,32 
EUR.

Atbilstoši Ministru kabineta 2022. gada 20. septembra noteikumu Nr. 582 (turpmāk -  MK 
noteikumi Nr. 582) 11. punktam un Ministru kabineta 2023.gada 4.jūlija noteikumu Nr. 361 
“Grozījumi Ministru kabineta 2022. gada 20. septembra noteikumos Nr. 582 "Eiropas Savienības 
Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virzienu "Reģionālā 
politika" 3.1.2.1.i. investīcijas "Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas 
pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem" pirmās kārtas "Valsts un pašvaldību ēku 
vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi" īstenošanas noteikumi" projektā ir pieejams avanss 
30% apmērā no AF pieejamā finansējuma -  46 312.71 EUR.

Projekta vajadzībām tika veikts iepirkums un ir noslēgts līgums par būvprojekta izstrādi un 
būvdarbiem par kopējo summu 176 050,68 EUR ar PVN.

Sakarā ar to, ka būvdarbus ir paredzēts pabeigt līdz 2024.gada 29.maijam avansa un 
starpposmu maksājumu summa nesasniegs 90% no pieejamā AF finansējuma, tāpēc projekta 
realizēšanai nepieciešams priekšfinansējums 70% apmērā no AF daļas un pašvaldības 
līdzfinansējuma PVN daļai.

Ņemot vērā iepriekš minēto pašvaldības 2024. gada budžetā nepieciešams paredzēt 
pašvaldības līdzfinansējuma daļu 32527,32 EUR pievienotās vērtības nodokļa segšanai un 
108579,30 EUR projekta AF daļas priekšfinansēšanai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 9.punktu, 10.panta 
pirmās daļas 19. un 21.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29. un 30.pantu, Ministru 
kabineta 2022. gada 20. septembra noteikumiem Nr. 582 “Eiropas Savienības Atveseļošanas un 
noturības mehānisma plāna 3.1.reformu un investīciju virzienu “Reģionālā politika” 3.1.2.1.i. 
investīcijas “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas pasākumi 
cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” pirmās kārtas “Valsts un pašvaldību ēku vides 
pieejamības nodrošināšanas pasākumi” īstenošanas noteikumi”, ņemot vērā Finanšu komitejas
14.03.2024. lēmumu (protokols Nr.5, 7.§),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 95.§) №.263

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 27.01.2023. lēmumā №. 68 “Par piedalīšanos Eiropas 
Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektu atlasē” grozījumu un izteikt 
lēmuma 2. punktu šādā redakcijā:

“2. Projekta apstiprināšanas gadījumā paredzēto finansējumu iekļaut 2024.gada 
pašvaldības budžetā (budžeta klasifikācijas kods 06.600.11), nodrošināt projektam nepieciešamo 
priekšfinansējumu Atveseļošanās fonda daļai 108 579,30 EUR un pašvaldības līdzfinansējuma 
daļas pievienotās vērtības nodokļa nomaksai 32 527,32 EUR no Jēkabpils novada pašvaldības 
budžeta vai ņemot aizņēmumu Valsts kasē.”

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Sandis Mežaraups 28236998

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda investīciju projekta 
Nr.3.1.2.i.0/1/23/I/CFLA/021 “Vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi Jaunajā ielā 79E, 
Jēkabpilī” īstenošanai

Jēkabpils novada pašvaldība īsteno Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 
mehānisma plāna investīcijas 3.1.2.1.i. “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības 
veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” pirmās kārtas “Valsts un 
pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi” ietvaros projektu 
Nr. 3.1.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/021 “Vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi Jaunajā ielā 79E, 
Jēkabpilī”, kurš atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.-2027. gadam vidēja termiņa 
prioritātei Nr.5 un Rīcības virzienam Nr.14. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības programmas 
investīciju plānā kā projekts Nr.70.

Projekta mērķis ir īstenot vides pieejamības nodrošināšanas pasākumus Jēkabpils novada 
pašvaldības ēkā, kurā tiek sniegti valsts pakalpojumi, tādejādi nodrošinot pakalpojumu pieejamību 
visām sabiedrības grupām, tostarp personām ar invaliditāti un personām ar funkcionālajiem 
traucējumiem.

Ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru (turpmāk -  CFLA) 2023.gada 8.novembrī noslēgta 
vienošanās par Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projekta ieviešanu Projekta Nr. 
3.1.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/021 “Vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi Jaunajā ielā 79E, 
Jēkabpilī” īstenošanu. Projekta darbības jāīsteno līdz 2024. gada 31. decembrim.

Projekta kopējie attiecināmie izdevumi ir 187 419,32 EUR, t.sk. Atveseļošanās fonda 
finansējums 154 892,00 EUR (82,64%) un pašvaldības finansējums 32 527,32 EUR (17,36%).

Projekta realizēšanai noslēgušās iepirkuma procedūras, parakstīts iepirkuma līgums par 
“Būvprojekta izstrādi, autoruzraudzību un būvdarbiem objektā “Ēkas pārbūve vides 
piekļūstamības nodrošināšanai, Jaunā iela 79 E, Jēkabpils, Jēkabpils novads”” ar SIA “LC būve”, 
un būvuzraudzībai noslēdzies iepirkums un pieņemts lēmums par uzvarētāju IK “Būvzinis-J”

Projekta ietvaros avansa maksājumu var saņemt līdz 30% no projekta piešķirtā 
Atveseļošanās fonda un valsts budžeta finansējuma kopsummas.

Projekta virzībai nepieciešams aizņēmums pašvaldības līdzfinansējumam un CFLA 
noslēguma maksājuma priekšfinansēšanai. Saskaņā ar likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam un 
budžeta ietvaru 2024., 2025. un 2026. gadam” 36.panta otrās daļas 2.punktu pašvaldība var ņemt 
aizņēmumu Eiropas Atveseļošanas fonda finansēto projektu īstenošanai ar aizņēmuma apmēru, 
kas ne vairāk kā par 10 procentiem pārsniedz projekta Eiropas Atveseļošanas fonda finansējuma 
kopsummu, un pievienotās vērtības nodokļa izmaksām.

Pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 2024., 2025. 
un 2026. gadam” 36. panta otrās daļas 2. punktu, Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. 
punktu, 9.punktu, 10. panta pirmās daļas 17. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 
24. pantu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019. 
gada 10. decembra noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 96.§) Nr.264

mailto:pasts@jekabpils.lv


5.2. apakšpunktu, ņemot vera Finanšu komitejas 2024. gada 21. marta lēmumu (protokols Nr.6,
3.§), ’

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē līdz 141 107 euro (viens simts četrdesmit viens tūkstotis viens 
simts septiņi eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi Atveseļošanās fonda 
investīciju projekta Nr.3.1.2.i.0/23/I/CFLA/021 “Vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi 
Jaunajā ielā 79E, Jēkabpilī” īstenošanai.

2. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 10 (desmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar
2024. gadu.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Daiga Zelčāne 22307176

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par ceļu un ielu fonda programmas apstiprināšanu (2024. -  2026. gadam)

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma "Par 
pašvaldību budžetiem" 29.pantu, Ministru kabineta 2008.gada 11.marta noteikumu Nr.173 
„Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība”
2., 7., 9., 10., 11., 23., 23.1, 24., 34. un 35.punktu, likuma „Par autoceļiem” 12.panta otro, trešo, 
sesto, septīto daļu, ņemot vērā Jēkabpils novada pašvaldības ceļu un ielu pārvaldīšanas nolikuma, 
kas apstiprināts ar Jēkabpils novada domes 24.11.2022. lēmumu Nr. 1120, 3., 7.punktu, Finanšu 
komitejas 21.03.2024. lēmumu (protokols Nr.6, 7.§),

1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības ceļu un ielu pārvaldīšanas līdzekļu izlietojuma 
programmu 2024.-2026.gadam.

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils novada domes 27.01.2023. lēmumu Nr.71 „Par ceļu 
un ielu fonda programmas apstiprināšanu”.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Jēkabpils novada pašvaldības ceļu un ielu pārvaldīšanas līdzekļu izlietojuma 
programma 2024. -  2026. gadam uz 16 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Ainars Skromans 29359849

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 97.§) Nr.265

Jēkabpils novada dome nolemj:

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA AUTOCEĻU (IELU

Nr.p.
k.

Teritorijas
nosaukums

Autoceļu (ielu) fonda 
līdzekļu sadalījums 

2024.gadam
AutoMērķdotācijas daļas 

proporcionāli piešķirto 
līdzekļu daudzumam

% EUR 2024.gada
637 077

Ielu ikdienas uzturēšanai 636 877

Jēkabpils
pilsēta

Pārējiem izdevumiem 200
1 35,9 637 077 Ceļu un ielu 

būvprojektēšana
0

Ceļu un ielu
atj aunošana/pārbūve 0

30 098
Ielu ikdienas uzturēšanai 30 098

2 Aknīstes 1,7 30 098
Pārējiem izdevumiem 0

pilsēta Ceļu un ielu 
būvprojektēšana 0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

0

28 308
Ielu ikdienas uzturēšanai 28 308

3 Viesītes pilsēta 1,6 28 308
Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

0

49 109
Ielu ikdienas uzturēšanai 49 109

4 Aknīstes 2,8 49 109
Pārējiem izdevumiem 0

pagasts Ceļu un ielu 
būvprojektēšana 0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

0

38 918
Ielu ikdienas uzturēšanai 38 918

5 Asares pagasts 2,2 38 918
Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve 0



6 Atašienes
pagasts 2,5 44 554

44 554
Ielu ikdienas uzturēšanai 44 554

Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

0

Ceļu un ielu
atj aunošana/pārbūve

0

7 Ābeļu pagasts 3,5 62 315

62 315
Ielu ikdienas uzturēšanai 62 315

Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

0

8 Dignājas
pagasts 0,7 12 022

12 022
Ielu ikdienas uzturēšanai 12 022

Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve 0

9 Dunavas
pagasts 3,8 68 375

68 375
Ielu ikdienas uzturēšanai 68 375

Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana 0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

0

10 Elkšņu pagasts 2,7 48 506

48 506
Ielu ikdienas uzturēšanai 48 506

Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana 0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve 0

11 Gārsenes
pagasts 1,6 28 725

28 725
Ielu ikdienas uzturēšanai 28 725

Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana 0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

0

55 219



12 Kalna pagasts 3,1 55 219

Ielu ikdienas uzturēšanai 55 219

Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana 0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

0

13 Krustpils
pagasts 2,6 46 363

46 363
Ielu ikdienas uzturēšanai 46 363

Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

0

14 Kūku pagasts 3,9 68 647

68 647
Ielu ikdienas uzturēšanai 68 647

Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana 0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

0

15 Leimaņu
pagasts 2,3 41 207

41 207
Ielu ikdienas uzturēšanai 41 207

Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve 0

16 Mežāres
pagasts 2,1 37 745

37 745
Ielu ikdienas uzturēšanai 37 745

Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

0

17 Rites pagasts 2,6 46 323

46 323
Ielu ikdienas uzturēšanai 46 323

Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve 0

61 625
Ielu ikdienas uzturēšanai 61 625



18 Rubenes 3,5 61 625
Pārējiem izdevumiem 0

pagasts Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

0

Ceļu un ielu
atj aunošana/pārbūve

0

108 053
Ielu ikdienas uzturēšanai 108 053

19 Salas pagasts 6,1 108 053
Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana 0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

0

21 192
Ielu ikdienas uzturēšanai 21 192

20 Saukas pagasts 1,2 21 192
Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve 0

44 358
Ielu ikdienas uzturēšanai 44 358

21 Sēlpils pagasts 2,5 44 358
Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

0

47 778
Ielu ikdienas uzturēšanai 47 778

22 Variešu pagasts 2,7 47 778
Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve 0

67 308
Ielu ikdienas uzturēšanai 67 308

23 Viesītes 3,8 67 308
Pārējiem izdevumiem 0

pagasts Ceļu un ielu 
būvprojektēšana 0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve 0

32 356
Ielu ikdienas uzturēšanai 32 356



24 Vīpes pagasts 1,8 32 356
Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

0

50 701
Ielu ikdienas uzturēšanai 50 701

25 Zasas pagasts 2,9 50 701
Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana 0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

0

Atlikums uz gada beigām 48 162
Pavisam kopā 1 776 882 1 825 044

Ja piešķirtas mērķdotacijas apjoms palielinās vai tiek samazinats, tad autoceļu fonda 
Pamatojoties uz likumu „Par autoceļiem” 12. pantu un Ministru kabineta 2008. gada 
piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 24. punktu



) FONDA PROGRAMMA 2024.-2026.GADAM

oceļu (ielu) fonda program m a 2024.-2026.gadam EUR

2025.gads 2026.gads Kopā
637 O77 637 O77

1 911231

Ielu ikdienas uzturēšanai 636 877 Ielu ikdienas uzturēšanai 636 877
Pārējiem izdevumiem 2OO Pārējiem izdevumiem 2OO
Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

OCeļu un ielu 
būvprojektēšana

O

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve OCeļu un ielu 

atjaunošana/pārbūve O

3O O98 3O O98

9O 294

Ielu ikdienas uzturēšanai 3O O98 Ielu ikdienas uzturēšanai 3O O98

Pārējiem izdevumiem OPārējiem izdevumiem O

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana OCeļu un ielu 

būvprojektēšana O

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

OCeļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

O

28 3O8 28 308

84 924

Ielu ikdienas uzturēšanai 283O8 Ielu ikdienas uzturēšanai 283O8

Pārējiem izdevumiem OPārējiem izdevumiem O

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

OCeļu un ielu 
būvprojektēšana

O

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

OCeļu un ielu
atj aunošana/pārbūve

O

49 109 49 109

147 327

Ielu ikdienas uzturēšanai 491O9 Ielu ikdienas uzturēšanai 491O9

Pārējiem izdevumiem OPārējiem izdevumiem O

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana OCeļu un ielu 

būvprojektēšana O

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

OCeļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

O

38 918 38 918

116 754

Ielu ikdienas uzturēšanai 38918 Ielu ikdienas uzturēšanai 38918

Pārējiem izdevumiem OPārējiem izdevumiem O

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

OCeļu un ielu 
būvprojektēšana

O

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve OCeļu un ielu 

atjaunošana/pārbūve O



44 554 44 554

133 662

Ielu ikdienas uzturēšanai 44554 Ielu ikdienas uzturēšanai 44554

Pārējiem izdevumiem ОPārējiem izdevumiem О

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

ОCeļu un ielu 
būvprojektēšana

О

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

ОCeļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

О

62 315 62 315

186 945

Ielu ikdienas uzturēšanai 62315 Ielu ikdienas uzturēšanai 62315

Pārējiem izdevumiem ОPārējiem izdevumiem О

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

ОCeļu un ielu 
būvprojektēšana

О

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

ОCeļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

О

12 О22 12 О22

36 О66

Ielu ikdienas uzturēšanai 12О22 Ielu ikdienas uzturēšanai 12О22

Pārējiem izdevumiem ОPārējiem izdevumiem О

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

ОCeļu un ielu 
būvprojektēšana

О

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve ОCeļu un ielu 

atjaunošana/pārbūve О

68 375 68 375

2О5 125

Ielu ikdienas uzturēšanai 68375 Ielu ikdienas uzturēšanai 68375

Pārējiem izdevumiem ОPārējiem izdevumiem О

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana ОCeļu un ielu 

būvprojektēšana О

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

ОCeļu un ielu
atj aunošana/pārbūve

О

48 5О6 48 5О6

145 518

Ielu ikdienas uzturēšanai 485О6 Ielu ikdienas uzturēšanai 485О6

Pārējiem izdevumiem ОPārējiem izdevumiem О

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana ОCeļu un ielu 

būvprojektēšana О

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve ОCeļu un ielu 

atjaunošana/pārbūve О

28 725 28 725

86 175

Ielu ikdienas uzturēšanai 28725 Ielu ikdienas uzturēšanai 28725

Pārējiem izdevumiem ОPārējiem izdevumiem О

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana ОCeļu un ielu 

būvprojektēšana О

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

ОCeļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

О

55 219 55 219



Ielu ikdienas uzturēšanai 55219 Ielu ikdienas uzturēšanai 55219

165 657
Pārējiem izdevumiem 0 Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana 0 Ceļu un ielu 

būvprojektēšana 0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

0 Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

0

46 363 46 363

139 089

Ielu ikdienas uzturēšanai 46363 Ielu ikdienas uzturēšanai 46363

Pārējiem izdevumiem 0 Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

0 Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

0 Ceļu un ielu
atj aunošana/pārbūve

0

68 647 68 647

205 941

Ielu ikdienas uzturēšanai 68647 Ielu ikdienas uzturēšanai 68647

Pārējiem izdevumiem 0 Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana 0 Ceļu un ielu 

būvprojektēšana
0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

0 Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

0

41 207 41 207

123 621

Ielu ikdienas uzturēšanai 41207 Ielu ikdienas uzturēšanai 41207

Pārējiem izdevumiem 0 Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

0 Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve 0 Ceļu un ielu

atj aunošana/pārbūve 0

37 745 37 745

113 235

Ielu ikdienas uzturēšanai 37745 Ielu ikdienas uzturēšanai 37745

Pārējiem izdevumiem 0 Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana 0 Ceļu un ielu 

būvprojektēšana 0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

0 Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

0

46 323 46 323

138 969

Ielu ikdienas uzturēšanai 46323 Ielu ikdienas uzturēšanai 46323

Pārējiem izdevumiem 0 Pārējiem izdevumiem 0

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

0 Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

0

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve 0 Ceļu un ielu 

atjaunošana/pārbūve 0

61 625 61 625
Ielu ikdienas uzturēšanai 61625 Ielu ikdienas uzturēšanai 61625



Pārējiem izdevumiem OPārējiem izdevumiem O
184 875

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

OCeļu un ielu 
būvprojektēšana

O

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

OCeļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

O

1O8 O53 108 053

324 159

Ielu ikdienas uzturēšanai 1O8O53 Ielu ikdienas uzturēšanai 1O8O53

Pārējiem izdevumiem OPārējiem izdevumiem O

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana OCeļu un ielu 

būvprojektēšana O

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

OCeļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

O

21 192 21 192

63 576

Ielu ikdienas uzturēšanai 21192 Ielu ikdienas uzturēšanai 21192

Pārējiem izdevumiem OPārējiem izdevumiem O

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

OCeļu un ielu 
būvprojektēšana

O

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve OCeļu un ielu 

atjaunošana/pārbūve O

44 358 44 358

133 O74

44358 OIelu ikdienas uzturēšanai 44358

Pārējiem izdevumiem OPārējiem izdevumiem O

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

OCeļu un ielu 
būvprojektēšana

O

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

OCeļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

O

47 778 47 778

143 334

Ielu ikdienas uzturēšanai 47778 Ielu ikdienas uzturēšanai 47778

Pārējiem izdevumiem OPārējiem izdevumiem O

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

OCeļu un ielu 
būvprojektēšana

O

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve OCeļu un ielu 

atjaunošana/pārbūve O

67 3O8 67 3O8

201 924

Ielu ikdienas uzturēšanai 673O8 Ielu ikdienas uzturēšanai 673O8

Pārējiem izdevumiem OPārējiem izdevumiem O

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana OCeļu un ielu 

būvprojektēšana O

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve OCeļu un ielu 

atjaunošana/pārbūve O

32 356 32 356
Ielu ikdienas uzturēšanai 32356 Ielu ikdienas uzturēšanai 32356



Pārējiem izdevumiem ОPārējiem izdevumiem О
97 О68

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana

ОCeļu un ielu 
būvprojektēšana

О

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

ОCeļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

О

50 701 50 701

152 103

Ielu ikdienas uzturēšanai 50701 Ielu ikdienas uzturēšanai 50701

Pārējiem izdevumiem ОPārējiem izdevumiem О

Ceļu un ielu 
būvprojektēšana ОCeļu un ielu 

būvprojektēšana О

Ceļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

ОCeļu un ielu 
atjaunošana/pārbūve

О

О О 48 162
1 776 882 1 776 882 5 378 808

programma tiek veiktas korekcijas, to papildinot ar papildus darbiem.
11. marta noteikumu Nr. 173 „Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai



Autoceļu (ielu) fonda 
līdzekļu sadalījums 

2024.gadam
Mērķdotācijas daļas 

proporcionāli piešķirto 
līdzekļu daudzumam

% EUR

35,9 637 077 0

1,7 30 098 0

1,6 28 308 0

2,8 49 109 0

2,2 38 918 0



2,5 44 554 О

3,5 62 315 О

О,7 12 022 О

3,8 68 375 О

2,7 48 5О6 О

1,6 28 725 О



3,1 55 219 O

2,6 46 363 O

3,9 68 64l O

2,3 41 2Ol O

2,1 3l l45 O

2,6 46 323 O



3,5 61 625 O

6,1 1O8 O53 O

1,2 21 192 O

2,5 44 358 O

2,7 47 778 O

3,8 67 3O8 O



1,8 32 356 О

2,9 50 701 О

1 776 882



CIF sadalījums

Budžeta kods Mērķdotācijas indikatīvais plāns

2000 Kopējais plānotoais finansējumu Jēkabpils novada autoceļu un ielu 
pārvaldīšanai

2236 Bankas komisija
2246 Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana

22461 Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana tranzīta ielām

22462 Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana tiltiem

22463 Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana satiksmes drošibas uzlabošanai

22464 Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana autoceļiem un ielām, pa kurām 
kursē sabiedriskais transports



2024 gads 2025 gads 2026 gads

1849865 1849865 1849865

200 200 200
1219245 1219245 1219245
175420 175420 175420

50000 50000 50000

65000 65000 65000

340000 340000 340000



PLAN Mērķdotācijas indikatīvais plāns 2024 gads 2025 gads 2026 gads
Kopā Kopā (1000PL+2000PL+5000PL) 1898027 1898027 1898027

1000PL Atlīdzība 0 0 0
2000PL Preces un pakalpojumi 1849865 1849865 1849865
22461 t.sk. tranzīta ielām 175420 175420 175420
22462 tiltiem 50000 50000 50000
22463 satiksmes drošibas uzlabošanai 65000 65000 65000

22464 autoceļiem un ielām, pa kurām kursē 
sabiedriskais transports 340000 340000 340000

5000PL Pamatkapitāla veidošana 48162 48162 48162
t.sk. tranzīta ielām 0 0 0
tiltiem 0 0 0
satiksmes drošibas uzlabošanai 0 0 0
autoceļiem un ielām, pa kurām kursē 
sabiedriskais transports 0 0 0



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 98.§) Nr.266

Par papildus finansējuma piešķiršanu 2024.gada plūdu seku likvidācijai

2024.gada pavasarī no 27. februāra līdz 2. martam Jēkabpils novada teritorijā plūdu 
rezultātā applūda un tika bojāta pašvaldības infrastruktūra Krustpils, Salas, Sēlpils, Ābeļu un 
Dunavas pagastos. Kopā plūdos bojāti 16 pašvaldības ceļi vai ielas ar kopējo garumu 8,858 km 
un viens tilts uz pašvaldības autoceļa.

Ir apzināta 2024. gada plūdu laikā bojātā pašvaldības infrastruktūra un ir aprēķinātas 
prognozējamās izmaksas tās atjaunošanai. 2024.gada plūdu seku likvidācijas prognozējamās 
izmaksas sastāda aptuveni 600 000,00 euro, ko paredzēts lūgt daļēji nodrošināt no valsts budžeta 
programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”. Pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu 
Nr.421 “Kārtības, kādā veic gadskārtējā valsts budžeta likumā noteiktās apropriācijas izmaiņas”
47.punktu, pašvaldība nodrošina līdzfinansējumu radīto zaudējumu novēršanai ne mazāk kā 30 
procentu apmērā. Ņemot vērā iepriekš minēto, Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada budžetā 
jāiekļauj pašvaldības līdzfinansējums no kopsummas 180 000,00 euro apmērā un pašvaldības 
priekšfinansējums 420 000,00 euro apmērā, ko paredzēts iesniegt kā pieprasījumu finansēšanai no 
valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2. un 3.punktu, 18.punktu,
10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, Civilās 
aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 
kabineta noteikumu Nr.421 “Kārtības, kādā veic gadskārtējā valsts budžeta likumā noteiktās 
apropriācijas izmaiņas” 47.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 21.03.2024. lēmumu(protokols 
Nr.6, 8.punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piešķirt papildus līdzekļus avārijas seku likvidēšanai 600 000,00 euro (seši simti 
tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā 2024.gada plūdu seku likvidācijas izdevumu apmaksai.

2. Iekļaut Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada budžetā lēmuma 1.punktā minēto 
finansējumu tāmē Avārijas un tam līdzīgu seku likvidēšanas līdzekļi (budžeta klasifikācijas kods 
06.600.01), to sadalot:

2.1. pašvaldības līdzfinansējumu 180 000,00 euro apmērā;
2.2. pašvaldības priekšfinansējumu 420 000,00 euro apmērā.
3. Gatavot dokumentācij u finanšu līdzekļu pieprasīj umam no valsts budžeta programmas 

“Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram. 

Pielikumā: 1. Objektu saraksts un laika grafiks uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ainārs Skromāns 29359849

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


2024.gads

Nr.p.
k.

Norises C ena bez PVN C ena a r  PVN
Izpildes
term iņš

m a r ts a p r īl is m a ijs jū n i j s

4i.
0  
OJ1

p
o
u j

0  
u j
1

o
u j

00
0  
u j
1

to
4^
b
UJ

to
U i
0
UJ
1

UJ

b
UJ

ļ->
0
1

p
o

00
0
1

1—4 
P  
o

1—4 
un
0
1

NJ 
1—4 
o

NJ
r°
0
1

NJ
00
O

NJ
p
0
1

un
o
U1

On
0 
un1
1—4 
to
o
U1

1—4
UJ
0
U1
1

1—4 
uo 
o 
un

ro
o
0 
un
1ro

an
o
un

ro
p
0 
un
1
ro
o
an

UJ
0 
an1
p
o
an

i->
o
0 
an1
i->
an
o
an

i->
p
0
an1
ro
UJ
o
an

NJ
p
0 
an1
UJ
o
o
an

1.1. Dokumentācijas sagatavošana ceļu un ielu atjaunošanai - -
1.2. Iepirkuma veikšana ceļu un ielu atjaunošanai - -
1.3. Ceļu un ielu atjaunošanai 289 441,75 350 224,52
2.1. Dokumentācijas sagatavošana tilta atjaunošanai - -
2.2. Iepirkuma tilta atjaunošanai - -
2.3. Tilta atjaunošanai 202 792,86 245 379,36

Pavisam kopā būvdarbi - -

Pabalst i
Mājokļa pabalsts -

Sociālais pabalsts -

KOPA 492 234,61 595 603,88



2024. gada plūdu laikā bojātā pašvaldības infrastruktūra

N r . p . k . P a š v a l d ī b a s  a u t o c e ļ a  n o s a u k u m s
A d r e s e G a r u m s A t j a u n o š a n a s A t j a u n o š a n a s

n o  ( k m ) l ī d z  ( k m ) k m i z m a k s a s  b e z  P V N i z m a k s a s  a r  P V N

1 KR01 Prižu Avēnija - Šaurītes 0,570 0,670 0,100 11 666,65 14 116,65
2 KR01 Prižu Avēnija - Šaurītes 0,336 1,070 0,734 29 704,98 35 943,03
3 KR01 Prižu Avēnija - Šaurītes 2,050 2,290 0,240 8 404,80 10 169,81
4 KR01 Prižu Avēnija - Šaurītes 3,300 3,880 0,580 20 311,60 24 577,04
5 KR01 Prižu Avēnija - Šaurītes 3,880 4,080 0,200 8 236,00 9 965,56
6 KR11 Šaurītes - Salupe 1,300 1,370 0,070 1 521,52 1 841,04
7 KR11 Šaurītes - Salupe 3,340 3,346 0,006 4 962,72 6 004,89
8 KR11 Šaurītes - Salupe 4,470 4,620 0,150 6 203,40 7 506,11
9 KR11 Šaurītes - Salupe 4,780 5,030 0,250 10 339,00 12 510,19
10 KR11 Šaurītes - Salupe 5,380 5,590 0,210 8 684,76 10 508,56
11 KR11 Šaurītes - Salupe 5,740 6,540 0,800 33 084,80 40 032,61
12 KR11 Šaurītes - Salupe 7,280 7,410 0,130 5 376,28 6 505,30
13 KR11 Šaurītes - Salupe 7,580 7,610 0,030 1 240,68 1 501,22
14 Braslavas iela 0,220 0,370 0,150 5 984,28 7 240,98
15 KR05 Kalnasētas - Grīvas kapi 0,520 1,700 1,180 23 467,60 28 395,80
16 KR04 Dzeņi - Zeļķi 0,000 0,967 0,967 10 550,41 12 766,00
17 KR39 Meždārzu ceļš 0,000 0,110 0,110 1 199,00 1 450,79
18 KR35 Krasta ceļš 0,000 0,150 0,150 12 535,00 15 167,35
19 KR27 Sila ceļš 0,000 0,110 0,110 1 199,00 1 450,79
20 KR25 Upes ceļš 0,000 0,110 0,110 1 199,00 1 450,79
21 SAL01 Skudras - Galejas - Leicāni 0,589 0,636 0,047 8 017,30 9 700,93
22 SAL01 Skudras - Galejas - Leicāni 1,341 1,389 0,048 7 988,34 9 665,89
23 SE05 Ilgas - Pļavnieki 2,164 2,181 0,017 1 427,60 1 727,40
24 SAL10 Gravāni - Valsts mežs 0,000 0,320 0,320 17 704,14 21 422,01
25 SAL08 Dārznieklauks - Mežindrāni 0,853 1,050 0,197 6 180,60 7 478,53
25 SAL08 Dārznieklauks - Mežindrāni 1,070 1,200 0,130 4 033,90 4 881,02
26 SAL03 Randoti - Līgotnes 1,994 2,036 0,042 3 864,67 4 676,25
27 ĀB21 Kārkli-Pelīte 0,000 1,370 1,370 23 948,72 28 977,95
28 DU08 Dzelmes - Krusts - Kokts 0,480 0,890 0,410 10 405,00 12 590,05

1 Tilts uz pašvaldības autoceļa SAL08 
Dārznieklauks - Mežindrāni 1,150 1,150 202 792,86 245 379,36



Kopā ceļi un ielas 
Kopā tilti 

K o p ā

L ī d z f i n a n s ē j u m s  3 0 %

Kopa ceļu garums 8,858 km



289 441,75 
202 792,86 
4 9 2  2 3 4 , 6 1

147 670,38

350 224,52 
245 379,36 
5 9 5  6 0 3 , 8 8

178 681,16



JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 99.§) Nr.267

Par pam atkapitāla palielināšanu SIA “Jēkabpils ūdens”

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Jēkabpils ūdens”, reģistrācijas Nr.45403000395, 
turpm āk tekstā - SIA “Jēkabpils ūdens”, ir Jēkabpils novada pašvaldības kapitālsabiedrība, kur 
100% kapitāldaļu pieder Jēkabpils novada pašvaldībai.

Jēkabpils novada dome 2022. gada 26. m aijā pieņēm a lēm um u Nr. 454 “Par tiešās 
līdzdalības pārvērtēšanu kapitālsabiedrībās”, saskaņā ar kuru tika nolem ts saglabāt tiešo līdzdalību 
SIA “Jēkabpils ūdens” . A r domes lēm um u tai skaitā apstiprināts tiešās līdzdalības izvērtējum s un 
noteikti uzņēm um a stratēģiskie mērķi.

2023.gada 27.februārī starp Jēkabpils novada pašvaldību un SIA “Jēkabpils ūdens” ir 
noslēgts Līgum s par sabiedrisko ūdenssaim niecības pakalpojum u sniegšanu atbilstoši kuram  SIA 
“Jēkabpils ūdens” tiesības sniegt sabiedriskos ūdenssaim niecības pakalpojum us (ūdensapgāde un 
kanalizācija) Jēkabpils novada adm inistratīvajā teritorijā -  Jēkabpils pilsēta, Ā beļu pagasta 
“B rodi” L īgum ā ir noteikts, ka, lai sabiedriskā pakalpojum a sniegšana tik tu  nodrošināta atbilstoši 
norm atīvajos aktos noteiktajai kvalitātei, sabiedrisko pakalpojum u sniedzējs var saņem t atlīdzības 
jeb  kom pensācijas m aksājum us, kas ir investīcijas sabiedrisko pakalpojum u sniegšanas 
infrastruktūrā vai tarifā iekļaujam o izm aksu kom pensācija. Pašvaldība var piešķirt finanšu un 
m ateriālos līdzekļus, aktīvus, kā  arī saistību nodrošinājum us, kuri tiek lietoti ūdenssaim niecības 
pakalpojum u sniegšanā un nepieciešam i infrastruktūras uzturēšanai, ieguldot tos Sabiedrības 
pamatkapitālā.

L īgum ā tai skaitā ir atsauce uz Eiropas Kom isijas 2011. gada 20. decem bra lēm um u Nr. 
2012/21/ES par L īgum a par Eiropas Savienības darbību 106. panta 2. punkta piem ērošanu valsts 
atbalstam  attiecībā uz kom pensāciju par sabiedriskajiem  pakalpojum iem  dažiem  uzņēm um iem , 
kuriem  uzticēts sniegt pakalpojum us ar vispārēju tautsaim niecisku nozīmi.

Ņ em ot vērā A dm inistratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u
6.punktu, ar 2021. gada 1. jū liju  Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas N r.90000024205 ir 
Jēkabpils pilsētas, A knīstes, V iesītes, K rustpils, Salas, Jēkabpils novada pašvaldības finanšu, 
mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Pam atojoties uz M inistru  kabineta 2015.gada 10.novem bra noteikum iem  N r.645 “Darbības 
program m as “Izaugsm e un nodarbinātība” 5.6.2.specifiskā atbalsta m ērķa “Teritoriju 
revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām  attīstības 
program m ām ” īstenošanas noteikum i”, projekts N r.5.6.2.0/19/I/009 “Industriālās teritorijas 
piekļuves uzlabošana un revitalizācija uzņēm ējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas 
Z iem eļaustrum u daļā”, īstenošanas ietvaros veikta Zīlānu, Oļu, M ālu un Ķ ieģeļu ielas posm u 
pārbūve.

Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 3.panta pirm ās daļas 4.punktā ir noteikts, 
ka publiskas personas nekustam o un kustam o m antu var atsavināt ieguldot kapitālsabiedrības 
pamatkapitālā.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Publiskas personas m antas atsavināšanas likum a 40.panta otrajā daļā ir noteikts, ka 
kapitālsabiedrībā ieguldām o m antu novērtē K om erclikum ā noteiktajā kārtībā.

Kom erclikum a 153.panta pirm ajā daļā ir noteikts, ka par m antiskā ieguldījum a priekšm etu 
var būt naudas izteiksm ē novērtējam a ķerm eniska vai bezķerm eniska lieta, kuru var izm antot 
sabiedrības kom ercdarbībā, izņem ot lietas, uz kurām  saskaņā ar likum u nevar vērst piedziņu.

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likum a 49.panta pirm ajā 
daļā ir noteikts, ka m antisko ieguldījum u novērtē saskaņā ar K om erclikum a 154.pantā noteikto 
kas nosaka, ka m antisko ieguldījum u novērtē un atzinum u par to sniedz persona, kura iekļauta 
m antiskā ieguldījum a vērtētāju sarakstā.

Saskaņā ar 2024.gada 21.februārī starp Jēkabpils novada pašvaldību un SIA “Interbaltija” 
noslēgto līgum u “Par pam atlīdzekļu m antiskā ieguldījum a novērtēšanu” SIA „Interbaltija” ir 
veikusi Jēkabpils novada pašvaldībai piederošu m antisko pam atlīdzekļu -  būvprojektā “Z īlānu 
ielas pārbūve no O ļu ielas līdz M ežāres ielai, Jēkabpilī” -  ūdensvads (36,6m ) un kanalizācija 
(13m), būvprojektā “Ķ ieģeļu ielas posm a no Z īlānu ielas pārbūve, Ķ ieģeļu iela, Jēkabpils” - 
ūdensapgādes tīkli (41,7m), sadzīves kanalizācijas tīkli (18m), būvprojektā “Zīlānu ielas posm a 
no Ķ ieģeļu ielas līdz O ļu ielai pārbūve, Jēkabpilī” (1.kārta) - sadzīves kanalizācija (158.20m), 
ūdensapgādes tīkli (220.3m ), kas ieguldām a SIA  “Jēkabpils ūdens” pam atkapitālā, tirgus vērtība
112418.00 eiro bez PVN.

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likum a 63.panta pirm ās 
daļas 1.punktā ir noteikts sabiedrības pam atkapitālu var palielināt, dalībniekiem  izdarot 
ieguldījum u sabiedrības pam atkapitālā un pretī saņem ot attiecīgu skaitu jau n u  daļu.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 4.panta pirm ās daļas 1.punktu, 10.panta pirm ās daļas 
17.punktu un 21.punktu, 73.panta pirmo, trešo un ceturto daļu, A dm inistratīvo teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likum a Pārejas noteikum u 6.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un 
kapitālsabiedrību pārvaldības likum a 63.panta pirm ās daļas 1.punktu, otro, ceturto un piekto daļu, 
K om erclikum a 153.panta pirm o daļu, 154.panta pirm o daļu, Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likum a 40.pantu, ņem ot vērā ņem ot vērā 2012/21/ES: K om isijas Lēm um u (2011. 
gada 20. decem bris) par L īgum a par Eiropas Savienības darbību 106. panta 2. punkta piem ērošanu 
valsts atbalstam  attiecībā uz kom pensāciju par sabiedriskajiem  pakalpojum iem  dažiem  
uzņēm um iem , kuriem  uzticēts sniegt pakalpojum us ar vispārēju tautsaim niecisku nozīm i (izziņots 
ar dokum enta num uru C(2011) 9380), (Oficiālais V ēstnesis L 007, 11/01/2012 Lpp. 0003 -  0010),

Jēkabpils novada dom e nolemj:

1. Ieguldīt kā atlīdzības m aksājum u sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jēkabpils ūdens”, 
reģistrācijas N r.45403000395, pam atkapitālā pam atlīdzekļus 112418,00 eiro (viens simts 
divpadsm it tūkstoši četri simti astoņpadsm it eiro, 00 centi) vērtībā un apstiprināt pam atlīdzekļu 
m antiskā ieguldījum a novērtējum u (pielikumā).

2. Par ieguldījum a vērtību 112418,00 eiro (viens sim ts divpadsm it tūkstoši četri simti 
astoņpadsm it eiro, 00 centi) p retī saņem t attiecīgi jau n u  daļu skaitu ar vienas daļas nom inālvērtību
1.00 eiro  ar tiesībām  uz dividendēm  no pam atkapitāla palielināšanas dienas.

3. Grām atvedības nodaļai pēc pam atlīdzekļu nodošanas SIA “Jēkabpils ūdens” izslēgt tos 
no Jēkabpils novada pašvaldības grām atvedības uzskaites.

4. Pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvim  un SIA “Jēkabpils ūdens” valdei veikt 
turpm ākās darbības pam atkapitāla palielināšanai un izm aiņu izdarīšanai dalībnieku reģistrā.

5. Kontroli par lēm um a izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram .

Pielikum ā: 1. A tskaite par Jēkabpils novada pašvaldības pam atlīdzekļu m antiskā ieguldījum a 
novērtēšanu uz 59 lp.;

2. A tzinum s par m antisko ieguldījum u uz 3 lp.

2



Sedes vaditajs 
Dom es priekšsedetajs R. Ragainis

Līva Stašule 26625480

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O ŠU  E L E K T R O N IS K O  PA R A K S T U  UN
SA T U R  L A IK A  Z ĪM O G U

3



2024. gada 14. marta

Atskaite, par Jēkabpils novada pašvaldības
pamatlīdzekļu mantiska ieguldījuma novērtēšanu

Jēkabpils novada pašvaldība
Cienījamas damas un godatie kungi!
Atbilstoši Jēkabpils novada pašvaldības, reģ.Nr. 90000024205, turpmāk -  Pasūtītājs, dotajam darba uzdevumam 

2024. gada 20. februara līguma ietvaros "Par pamatlīdzekļu mantiska ieguldījuma novērtēšanu", SIA „INTERBALTIJA” ir 
veikusi inženierbūvju -  ūdensvada tīklu un sadzīves kanalizācijas pārbūves ERAF projekta Nr. 5.6.2.0/19/I/009 
“ Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana un revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas 
Ziemeļaustrumu daļā” ietvaros, turpmāk - Objekts, novērtēšanu.

Vērtēšanas mērķis -  aprēķināt Objekta patieso vērtību ERAF projekta īstenošanas rezultātā izveidotas 
infrastruktūras ieguldīšanai SIA “Jēkabpils ūdens” , reģ. Nr. 45403000395, pamatkapitālā kā mantisko ieguldījumu.

Objekta apsekošana un novērtēšana veikta 2024. gada 29. februārī, pēc ka, pamatojoties uz vērtētaju rīcība 
esošo informaciju, izmantojot pieejamos datus, tika veikts Objekta patiesas vērtības aprēķins.

Novērtēšana veikta, izmantojot starptautiskaja praksē pieņemtas vērtēšanas pieejas un metodes, saskaņa ar 
Vērtētaju Prakses Profesionalajiem standartiem (Latvijas Standarts LVS 401:2013, "Īpašumu vērtēšana”, turpmak - LVS 
401:2013) un Vērtētaja Ētikas kodeksu.

"Patiesa vērtība - cena, par kuru divas konkrētas puses varētu vienoties, veicot darījumu ar kadu aktīvu. Kaut arī 
šīs puses var būt nesaistītas un risinat sarunas saskaņa ar nesaistītu pušu darījumu nosacījumiem, prasība piedavat 
aktīvu plašaka tirgū nav obligata, un salīgta cena var būt cena, kas drīzak atspoguļo specifiskos ieguvumus vai 
zaudējumus, ko šī aktīva īpašumtiesības sniedz iesaistītajam pusēm, nevis plašakam tirgum”. (LVS-401:2013).

Analizējot iegūtos datus, faktus un aprēķinu rezultatus, daram Jums zinamu SIA "INTERBALTIJA” atzinumu: 
pie vērtējuma atskaitē ietvertajiem nosacījumiem un ierobežojumiem novērtēšanas datuma

2024. gada 29. februārī Objekta aprēķinātā kopējā patiesā vērtība ir
112 418 EUR

(viens simts divpadsmit tūkstoši četri simti astoņpadsmit) eiro, bez PVN 21%.

A p rēķ in u  ko p sav ilku m a  tab u lu  ska tīt vē rtēšan as  a tska ites  tu rp in ā ju m ā, 6. lappusē.

Objekta vērtība ir aprēķinata pie nosacījumiem, kas uzskaitīti vērtēšanas atskaitē.
Vērtēšanas atskaite sagatavota uz 59 lappusēm, ta nedrīkst būt izmantota citu juridisku vai fizisku personu 

vajadzībam, bez rakstiskas saskaņošanas ar vērtētajiem.
Vērtētaju viedoklis balstas uz vērtētaju neatkarības apliecinajumu, ka arī uz ierobežojošiem un limitējošiem 

faktoriem, kuri uzskaitīti teksta. Augstak uzradīta vērtība ir labakais viedoklis, kadu varēja pieņemt, balstoties uz mūsu 
rīcība esošo informaciju un laika ierobežojumiem. Vairums pieņēmumu un aprēķinu, kas lietoti novērtējuma, attiecas tikai 
uz konkrēto atskaiti un nav lietojami atrauti no tas konteksta. Aprēķini balstas uz ekonomiskajiem apstakļiem, kuri eksistēja 
novērtēšanas datuma, un neiekļauj to pēkšņas izmaiņas ietekmi uz vērtību.

Notikumi vai darījumi, kas notikuši pēc novērtēšanas datuma, vai par kuriem informacija saņemta pēc atskaites 
nodošanas, nav ietverti vērtējuma un vērtētajs par tiem neuzņemas atbildību.

Ar cieņu,
Marks Tarvids
Valdes loceklis

ŠIS D O K U M E N T S  IR  E LE K TR O N IS K I P A R A K S TĪT S  A R  D RO Š U  E L E K T R O N IS K O  P A R A K S T U  UN S A T U R  L A IK A  Z ĪM O G U

Jēkabpils novada pašvaldības ūdensvada un kanalizācijas tīklu novērtējums



SATURS

1. Galvenā informācija par Objektu, aprēķinu kopsavilkuma tabula

2. Objekta atrašanās vieta, situācijas plāns, novietnes shēma

3. Objekta fotofiksācijas materiāli

4. Objekta raksturojums

5. Darba uzdevums

6. Galvenie ierobežojumi un pieņēmumi

7. Labākais un efektīvākais izmantošanas veids

8. Vērtējuma atskaitē izmantotās definīcijas

9. Tirgus situācijas pārskats

10. Izvēlētās vērtēšanas pieejas un metodes

11. Aprēķinos izmantotie īpašie pieņēmumi

12. Kustamās mantas novērtējums ar izmaksu pieeju

13. Iegūto rezultātu apkopojums -  aprēķinu tabula

14. Slēdziens par aprēķinātajām vērtībām

15. Vērtētāja neatkarības apliecinājums 

PIELIKUMI:

1. Vērtēšanas metodikas teorētiskais pamatojums;

2. Pasūtītāja iesniegtā dokumentācija (PL uzskaites kartiņas; Akti par būves pieņemšanu 
ekspluatācijā”);

3. Informācija par tirgus situāciju no plašsaziņas līdzekļiem (internets);

4. SIA "Interbaltija” Civiltiesiskā atbildības apdrošināšanas polise;

5. Vērtētāju profesionālās darbības sertifikāti.

S/4 INTERBALTIJA
n m n m  M w b  omxm  m m

Lappuse 2 no 59

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



SIA INTERBALTIJA
n n in m  M m » ow.vm imis

Lappuse 3 no 59

1. GALVENĀ INFORMĀCIJA PAR OBJEKTU

1.1 Vērtēšanas objekts Jēkabpils novada pašvaldības pamatlīdzekļi - inženierbūves:
- būvprojektā "Zīlānu ielas pārbūve no Oļu ielas līdz Mežāres 

ielai, Jēkabpilī' -  Ūdensvads (36m) un kanalizācija (13m),
- būvprojektā "Ķieģeļu ielas posma no Zīlānu ielas pārbūve, 

Ķieģeļu iela, Jēkabpils” - Ūdensapgādes tīkli (41,7m), 
Sadzīves kanalizācijas tīkli (18m),

- būvprojektā "Zīlānu ielas posma no Ķieģeļu ielas līdz Oļu 
ielai pārbūve, Jēkabpilī” (l .kārta) - Sadzīves kanalizācija 
(158.20m), Ūdensapgādes tīkli (220.3m).

1.2 Vērtējuma pasūtītājs, tā pārstāvis - 
kontaktpersona

Jēkabpils novada pašvaldība, reģ.Nr. 90000024205, Brīvības iela 
120, Jēkabpils, LV -  5201;
Līva Stašule -  Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Projektu 
vadības nodaļas projektu vadītāja, tālrunis 26625480.

1.3 Apskates datums un vieta / vērtēšanas 
atskaites sagatavošanas datums

2024. gada 29. februāris / 2024. gada 14. marts.
Jēkabpils pilsēta: Zīlānu iela, Oļu iela, Mežāres iela, Ķieģeļu iela.

1.4 Vērtēšanas mērķis un uzdevums Aprēķināt Objekta patieso vērtību, saskaņā ar 2024. gada 20. 
februāra Līguma "Par pamatlīdzekļu mantiskā ieguldījuma 
novērtēšanu” nosacījumiem un Pasūtītāja iesniegto dokumentāciju 
un informāciju.
Pasūtītājam piederošo pamatlīdzekļu mantiskā ieguldījuma 
novērtēšana ERAF projekta Nr. 5.6.2.0/19/I/009 "Industriālās 
teritorijas piekļuves uzlabošana un revitalizācija uzņēmējdarbības 
attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā” ietvaros, 
ieguldīšanai SIA "Jēkabpils ūdens”, reģ. Nr. 45403000395, 
pamatkapitālā kā mantisko ieguldījumu., saskaņā ar Publiskas 
personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 49. 
pantu un Komerclikuma 154. pantu un citiem saistošajiem 
normatīvajiem aktiem.
Vērtējuma atskaite sagatavota atbilstoši LVS 401:2013 prasībām.

1.5 Īpašumtiesību vai lietošanas tiesību 
pamatojums

Saskaņā ar Pasūtītāja iesniegumu, iesniegto dokumentāciju un 
informāciju, 2024. gada 29. februārī Objekta īpašnieks ir Jēkabpils 
novada pašvaldība, reģ.Nr. 90000024205, Brīvības iela 120, 
Jēkabpils, LV -  5201.

1.6 Vērtētājs Jānis Bojaruns, Latvijas Īpašumu Vērtētāju Asociācija (LĪVA), 
kustamās mantas vērtētājs, profesionālās kvalifikācijas sertifikāts 
Nr.15, derīgs līdz 30.06.2024.

1.7 Vērtēšanas bāze, pieejas un metodes Latvijas Standarts, LVS 401:2013, "Īpašumu vērtēšana”.
Izmantotā vērtēšanas pieeja -  izmaksu pieeja ar aktīva atlikušās 
aizvietošanas izmaksu aprēķina metodi.

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



SIA INTERBALTIJA
n n in m  M m » omxm  im us

Lappuse 4 no 59

1.8 Vērtēšanai iesniegta un cita vērtēšana 
izmantota informacija, (skatīt vērtēšanas 
atskaites sadaļa Pielikumi)

1. Līgums "Par pamatlīdzekļu mantiska ieguldījuma 
novērtēšanu”;

2. Vērtējamo pamatlīdzekļu uzskaites kartiņas;
3. Akti par būves pieņemšanu ekspluatacija;
4. Būvdarbu pabeigšanas akti;
5. Izpildmērījumi inženiertīkliem;
6. Pasūtītaja iesniegta tehniska dokumentacija ar vērtēšanai 

saistošo informaciju par Objektu;
7. Objekta apsekošana ta atrašanas vieta un Pasūtītaja 

parstavju sniegta konsultatīva informacija;
8. Fotofiksacijas materiali, kas iegūti apsekošanas gaita;
9. Informacija no plašsaziņas līdzekļiem.

1.9 Vērtējuma pamatojums Vērtēšanas aprēķini balstas uz:
- izmaksu pieeju ar aktīva atlikušas aizvietošanas vērtības 
aprēķinašanas metodi un uz tirgus pieeju ar salīdzinamo darījumu 
metodi indikatīviem vērtēšanas risinajumiem (tirgus izpēte);
- Objekta tehniska stavokļa, nolietojuma, tehniskas 
dokumentacijas analīzi;
- noslogojuma, ekspluatacijas intensitates analīzi;
- pamatlīdzekļu uzskaites dokumentaciju;
- likviditates iespējam nozares tirgus segmenta;
- specialistu konsultacijam vērtēšanas procesa gaita;
- tirgus, ekonomiskas situacijas, būvniecības nozares analīzi.

1.10 Tirgus vērtību ietekmējošie faktori Pozitīvie faktori:
- Specializēts Objekts -  infrastruktūras atjaunošana, tas 

apkalpošanu veic, tiek piesaistīti un uzraudzību nodrošina 
kvalificēti un profesionali specialisti;

- Pastavīgs, vienmērīgs noslogojums, stabils ekspluatacijas 
režīms un intensitate;

- Dzīves vides kvalitati uzlabojumi pilsētas iedzīvotajiem un 
uzņēmējdarbības attīstībai.

Negatīvie faktori: nav noteikti.

1.11 Labaka un efektīvaka izmantošana Visiespējamakais Objekta izmantošanas veids, kas ir reali 
iespējams, sapratīgi un finansiali pamatots, likumīgs un kura 
rezultata Objektam tiek nodrošinata vislielaka vērtība -  
inženierbūves, komunikacijas iedzīvotaju un komersantu ērtību 
nodrošinašanai, socialas vides labiekartošana un uzlabošana.

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



SIA INTERBALTIJA
n n in m  M m » omxm  im us

1.12 Pieņēmumi, īpašie pieņēmumi Objekts tiek vērtēts tā atrašanās vietā, izvērtējot iesniegto un 
pieejamo informāciju, kas tiek uzskatīta par pareizu un patiesu.
Objektam ir noteikts tehniskais stāvoklis, funkcionalitāte, 
noslogojums, pieprasījums, likviditāte u.c. rādītāji, kas tiek izvērtēti, 
izmantojot Pasūtītāja iesniegto u.c. veida vērtētājiem pieejamo 
dokumentāciju un informāciju.
Pieprasījums analogām inženierbūvēm un radītajiem pakalpojumiem 
nozares tirgus segmentā uzskatāms par augstu un visnotaļ 
atbalstāmu, sabiedrībai nepieciešamo ikdienas sadzīves apstākļu 
nodrošināšanai.
Objekta patiesā vērtība aprēķināta tā atrašanās vietā pēc 2024. gada 
29. februārī veiktās apsekošanas.
Vērtēšanas pamatnosacījums un pieņēmums - Objekts tiks 
izmantots funkcionāli paredzētajā veidā, pašreizējā atrašanās vietā 
un pēc nozīmes arī turpmāk, esošajā komplektācijā, specifikācijā, 
tehniskajā stāvoklī un darba kārtībā.
Objekta tehniskais stāvoklis u.c. veida informācija izvērtēti aprēķinu 
tabulā vērtēšanas atskaites turpinājumā.
Objekta jauna aizvietošanas vērtība aprēķināta, analizējot apsekoto 
inženiertīklu atjaunošanas izmaksas apsekošanas datumā un 
pašreizējā tirgus situācijā.
Aprēķinot patieso vērtību, izmantota pieejamā informācija no 
plašsaziņas līdzekļiem (internets) un vērtētāju veiktajiem aprēķiniem 
līdzīgos īpašumos (Latvijas Republikas pašvaldības u.c.), fiksētām 
izbūves izmaksām (materiāli, celtniecības darbi, darba spēks, 
tehnikas izmaksas u.c. rādītāji). Informācija salīdzināta ar Pasūtītāja 
iesniegto informāciju, veiktas nepieciešamās korekcijas un 
precizējumi.
Datu analīzes un salīdzināšanas rezultātā ar izmaksu pieeju 
aprēķināta Objekta patiesā vērtība novērtēšanas datumā.

Lappuse 5 no 59

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



S/4 INTERBALTIJA
n n in m  iirtiem omxm  «w js

Lappuse 6 no 59

Aprēķināto vērtību kopsavilkuma tabula

N.p.k. Identifikācija, iesniegtā 
dokumentācija; struktūrvienība

PL
uzskaites / 
inventāra 

Nr.

Uzskaites 
vērtība EUR, 

ar ietvertu 
PVN 21%

Ko
ns

tru
kc

iju
 m

ate
riā

ls,
 d

iam
etr

s, 
m

ilim
et

ri 
(m

m)
, g

ar
um

s, 
me

tri
 (m

)

Ek
sp

lua
tāc

ija
s 

un 
lie

toš
an

as
 s

āk
um

a, 
ieg

ād
es

 d
at

um
s

Uz
sk

ait
es

 v
ēr

tīb
a, 

EU
R,

 b
ez 

PVN
 

21
%

Ap
rēķ

inā
tā 

tirg
us

 v
ēr

tīb
a, 

bez
 P

VN
 

21
%,

 
EU

R,
 n

oa
pa

ļo
jo

t

1

Par objekta būvprojektā "Zīlānu 
ielas pārbūve no Oļu ielas līdz 

Mežāres ielai, Jēkabpilī": 
Ū densvads  (36 ,6  m ) un 

kan a lizāc ija  (13 m)

PP11681 /  
PP11681 19528.08

KOPĀ: 49,6 metri, tajā skaitā: 
Ūdensvads 36,6 metri 
garums: U1 ūdensvada 

caurule, PE 110 mm 
šķērsgriezums; Kanalizācija 

13 metri, sadzīves 
kanalizācijas cauruļvads PP 

200 mm šķērsgriezums.

18.12.2023. 16138.91 16168

2

Par objekta būvprojektā 
"Ķieģeļu ielas posma no Zīlānu 

ielas pārbūve, Ķieģeļu iela, 
Jēkabpils": Ū densapgādes  

tīk li (41,7m )

PP11599 /  
PP11599 36386.61

Ūdensvads: U1 - inženiertīklu 
veids, kaļamā ķeta materiāls, 
41,7 metri garums, 350 mm 

šķērsgriezums.

03.11.2023. 30071.58 30112

3

Par objekta būvprojektā 
"Ķieģeļu ielas posma no Zīlānu 

ielas pārbūve, Ķieģeļu iela, 
Jēkabpils": S adzīves  

kan a lizāc ijas  tīk li (18m )

PP11600 /  
PP11600 7049.74

Kanalizācija: inženiertīklu 
veids K1, plastmasas PP, 
šķērsgriezums 250 mm, 

garums 18 metri.

03.11.2023. 5826.23 5834

4

Par objekta būvprojektā "Zīlānu 
ielas posma no Ķieģeļu ielas 

līdz Oļu ielai pārbūve, Jēkabpilī" 
(1. kārta) - Sadzīves  

kan a lizāc ija  (158,2m )

PP11656 /  
PP11657 35573.55

K1 veida Sadzīves 
kanalizācijas cauruļvads PP, 
kopā garums 158,2 metri, tajā 
skaitā: PP 250 mm 33,4 metri, 

PP 200 mm 28,3 metri, PP 
200 mm 30,4 metri, PP 160 

mm 66,1 metrs.

18.12.2023. 29399.63 29452

5

Par objekta būvprojektā "Zīlānu 
ielas posma no Ķieģeļu ielas 

līdz Oļu ielai pārbūve, Jēkabpilī" 
(1. kārta) - ūdensap gādes  

tīk li (220 ,3m )

PP11658 /  
PP11658 37264.60

U1 veida ūdensvada caurule, 
kopējais garums 220,30 metri, 
tajā skaitā: caurule PE 100 - 

RC - RC 110 mm 
šķērsgriezumā un 129,8 metri 
garumā; caurule PE 110 mm 
šķērsgriezumā un 48,7 metri 

garumā; caurule PE 100 - RC, 
63 mm šķērsgriezumā un 

29,4 metri garumā; caurule 
PE 63mm un 12,4 metri 

garumā.

18.12.2023. 30797.19 30852

112233.54 112,418

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



SIA INTERBALTIJA
« « *  M m » mwa,w  m m

Lappuse 7 no 59

2. SITUĀCIJAS PLĀNS, OBJEKTA NOVIETOJUMS

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



SIA INTERBALTIJA
n n in m  M m » w m m > m m

Lappuse 8 no 59

3. OBJEKTA FOTOFIKSĀCIJAS MATERIĀLI

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



SIA INTERBALTIJA
« « *  M m » mwa,w  im u s

Lappuse 9 no 59

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



SIA INTERBALTIJA
« « *  M m » mwa,w  m m

Lappuse 10 no 59

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Vērtējuma pamatojums
Balstoties uz vērtētaja veikta būvniecības nozares tirgus piedavajuma -  pieprasījuma analīzi, ar 

vērtēšanas praksē izmantoto izmaksu pieeju, aprēķinata Objekta patiesa vērtība. Novērtējuma pamata 
izmantota Pasūtītaja iesniegta informacija par Objektu. Ta tika analizēta, salīdzinata ar plašsaziņas līdzekļos un 
vērtētaju rīcība esošo un pieejamo informaciju pēc 2024. gada 29. februara, dienas, kad tika veikta Objekta 
apsekošana daba, ta atrašanas vieta.

Par vērtējamo Objektu

Saskaņa ar Pasūtītaja iesniegto dokumentaciju, tiek vērtēti:

Zīlānu ielas pārbūve no Oļu ielas līdz Mežāres ielai, Jēkabpilī

Jēkabpils novada būvvaldes 15.12.2023 Akts par būves pieņemšanu ekspluatacija Kods 23057780031010 
(86/2.2-5)

Būvniecības ierosinatajs un īpašnieks: Jēkabpils novada pašvaldība, 90000024205, Brīvības iela 120, 
Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201, +37165207421.

Būvdarbi sakti 06.03.2023 un pabeigti 03.11.2023.

Izmaiņas un atkapes no saskaņota būvprojekta NAV.

Būvdarbi veikti, pamatojoties uz būvatļauju Nr. BIS-BV-4.5-2022-46 (13/2022), ko 08.02.2022 izsniegusi 
Jēkabpils novada būvvalde;

Inženiertīkli un iekartas parbaudītas un atzītas par derīgam ekspluatacijai ar attiecīgiem atzinumiem, kas 
pievienoti šim aktam.

Tehnoloģiskas līnijas un iekartas uzbūvētas, samontētas, noregulētas, izmēģinatas un pieņemtas ar attiecīgiem 
dokumentiem, kas pievienoti aktam.

Būvdarbu defektus, kas atklajušies 5 gadu laika pēc objekta pieņemšanas ekspluatacija, būvdarbu veicējs 
novērsīs par saviem līdzekļiem.

Būvvalde atzīst objektu "Zīlanu ielas parbūve no Oļu ielas līdz Mežares ielai, Jēkabpilī" par derīgu ekspluatacijai. 

Lietas numurs: BIS-BL-428298-4240

Būvdarbu veicējs: 1942-R, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "OŠUKALNS", 45403003353, Bebru iela 104A, 
Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201, 65237711, celi@osukalns.lv

Būves veids: inženierbūve

Būvniecības veids: parbūve

Būves grupa: 2. grupa

SIA INTERBALTIJA
n n in m  M m » omxm  im us

Lappuse 11 no 59

4. OBJEKTA RAKSTUROJUMS

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums

mailto:celi@osukalns.lv


Paredzētais galvenais lietošanas veids: 2112 Ielas, ceļi un laukumi 

Galvena zemes vienība: 56010017156 

Kopējais garums: 940 metri

Kanalizacija ar kopējo garumu 13 metri:

Pamatlīdzekļa uzskaites kartiņas un inventara Nr.: PP11681 / PP11681;

Cauruļvadu garums, diametrs, veids: cauruļvads PP 200, 13 metri garš, 200 mm šķērsgriezums.

Ūdensvads ar kopējo garumu 36,6 metri:

Pamatlīdzekļa uzskaites kartiņas un inventara Nr.: PP11681 / PP11681;

Cauruļvadu garums, diametrs, veids: ūdensvada caurule PE 110mm šķērsgriezums.

Kopēja uzskaites vērtība PL PP11681 19 528.08 EUR, ar ietvertu PVN 21 %.

Par objekta Ķieģeļu ielas posma no Zīlānu ielas pārbūve, Ķieģeļu iela, Jēkabpils

Jēkabpils novada būvvalde Akts par būves pieņemšanu ekspluatacija Kods 23048600031010 (66/2.2.-5)

Būvniecības ierosinatajs un īpašnieks: Jēkabpils novada pašvaldība, 90000024205, Brīvības iela 120, 
Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201, +37165207421, attistibas.parvalde@jekabpils.lv

Būvdarbi sakti 10.02.2022. un pabeigti 15.08.2023.

Būvdarbi veikti, pamatojoties uz būvatļauju Nr. BIS-BV-4.5-2018-683 (78/2018), ko 03.12.2018 izsniegusi 
Jēkabpils novada būvvalde.

Izmaiņas un atkapes no saskaņota būvprojekta NAV.

Inženiertīkli un iekartas parbaudītas un atzītas par derīgam ekspluatacijai ar attiecīgiem atzinumiem, kas 
pievienoti šim aktam.

Tehnoloģiskas līnijas un iekartas uzbūvētas, samontētas, noregulētas, izmēģinatas un pieņemtas ar attiecīgiem 
dokumentiem, kas pievienoti aktam.

Būvdarbu defektus, kas atklajušies 5 gadu laika pēc objekta pieņemšanas ekspluatacija, būvdarbu veicējs 
novērsīs par saviem līdzekļiem.

Būvvalde atzīst objektu "Ķieģeļu ielas posma no Zīlanu ielas parbūve, Ķieģeļu iela, Jēkabpils" par derīgu 
ekspluatacijai.

Lietas numurs: BIS-73692-906

SIA INTERBALTIJA
n n in m  M m » omxm  im us

Lappuse 12 no 59

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums

mailto:attistibas.parvalde@jekabpils.lv


Būvdarbu veicējs: 1943-R, SIA "VIA", 41203000663, Starta iela 5, Rīga, LV 1026, 67374581, via@via.com.lv

Būves veids: inženierbūve

Būvniecības veids: pārbūve

Būves grupa: 2. grupa

Galvenā zemes vienība: 56010017150

Būves tips: 2112 Ielas, ceļi un laukumi

Garums: 700 metri

Ūdensapgādes tīkli :

Cauruļvadu garums, diametrs, veids: U1 - inženiertīklu veids, kaļamā ķeta materiāls, 41,7 metri garums, 350 
mm šķērsgriezums;

Pamatlīdzekļa uzskaites kartiņas un inventāra Nr: PP PP11599 / PP11599;

Uzskaites vērtība 36 386.61 EUR, ar ietvertu PVN 21 %.

Sadzīves kanalizācijas tīkli

Cauruļvadu garums, diametrs, veids: Kanalizācija: inženiertīklu veids K1, plastmasas PP, šķērsgriezums 250 
mm, garums 18 metri.

Pamatlīdzekļa uzskaites kartiņas un inventāra Nr: PP11600 / PP11600 

Uzskaites vērtība PL PP11600 7 049.74 EUR, ar ietvertu PVN 21 %.

Par objekta Zīlānu ielas posma no Ķieģeļu ielas līdz Oļu ielai pārbūve (1.kārta), Zīlānu iela, Jēkabpils

Jēkabpils novada būvvaldes Akts par būves pieņemšanu ekspluatācijā Kods 23057930031010 (88/2.2-5)

Būvdarbi veikti, pamatojoties uz būvatļauju Nr. BIS-BV-4.5-2019-316 (30/2019), ko 31.05.2019 izsniegusi 
Jēkabpils novada būvvalde;

Būvdarbi sākti 25.04.2023 un pabeigti 03.11.2023

Inženiertīkli un iekārtas pārbaudītas un atzītas par derīgām ekspluatācijai ar attiecīgiem atzinumiem, kas 
pievienoti šim aktam.

Tehnoloģiskās līnijas un iekārtas uzbūvētas, samontētas, noregulētas, izmēģinātas un pieņemtas ar attiecīgiem 
dokumentiem, kas pievienoti aktam.

Būvdarbu defektus, kas atklājušies 5 gadu laikā pēc objekta pieņemšanas ekspluatācijā, būvdarbu veicējs 
novērsīs par saviem līdzekļiem.

SIA INTERBALTIJA
n n in m  M m » omxm  im us

Lappuse 13 no 59

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums

mailto:via@via.com.lv


Būvvalde atzīst objektu "Brīvības ielas parbūve, Brīvības iela, Jēkabpils" par derīgu ekspluatacijai.

Lietas Nr. : BIS-89459-1083

Jēkabpils novada pašvaldība, 90000024205, Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201, 
+37165207421, attistibas.parvalde@jekabpils.lv

Būvdarbu veicējs: 1942-R, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "OŠUKALNS", 45403003353, Bebru iela 104A, 
Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201, 65237711, celi@osukalns.lv

Būves veids: inženierbūve

Būvniecības veids: parbūve

Būves grupa: 2. grupa

Galvena zemes vienība: 56010017156

Būves tips: 2112 Ielas, ceļi un laukumi

Daudzums: 1 034 metri

Ūdensapgades tīkli (kopējais garums 220,30 metri):

U1 veida ūdensvada caurule, kopējais garums 220,30 metri, taja skaita: caurule PE 100 - RC - RC 110 mm 
šķērsgriezuma un 129,8 metri garuma; caurule PE 110 mm šķērsgriezuma un 48,7 metri garuma; caurule PE 
100 - RC, 63 mm šķērsgriezuma un 29,4 metri garuma; caurule PE 63mm un 12,4 metri garuma.

Pamatlīdzekļa uzskaites kartiņas un inventara Nr: PP11658 / PP11658.

Uzskaites vērtība 37 264.60 EUR, ar ietvertu PVN 21 %.

Sadzīves kanalizacija (kopējais garums 158,20 metri) :

K1 veida Sadzīves kanalizacijas cauruļvads PP, kopa garums 158,2 metri, taja skaita: PP 250 mm 33,4 metri, 
PP 200 mm 28,3 metri, PP 200 mm 30,4 metri, PP 160 mm 66,1 metrs.

Pamatlīdzekļa uzskaites kartiņas un inventara Nr: PP11656 / PP11657

Uzskaites vērtība 35 573.55 EUR, ar ietvertu PVN 21 %.

Ikdienas sadzīves vide veidojas no telpiski organizētiem, savstarpēji saistītiem elementiem, tehniski 
labiekartotam teritorijam, ēkam un būvēm, ceļiem, inženierkomunikacijam, un kopa ar dabīgam komponentēm 
veido dzīves nodrošinajuma vidi.

Vērtēšanas procesa tika izvērtēts Objekta iespējamais planotais ekspluatacijas laiks, bez papildus 
finanšu kapitalieguldījumiem. Izvērtēti izmantotie materiali, uzstadīšanas metode u.c. veida konstrukcijas, 
funkcionalitate, arējie vērtības ietekmes faktori un radītaji.

Izmantojot augstakminēto informaciju, tika veikts fiziska nolietojuma aprēķins, kas cieši saistīts ar 
ekspluatacijas termiņiem, noslogojuma pakapi u.c. radītajiem.

SIA INTERBALTIJA
n n in m  M m » omxm  im us

Lappuse 14 no 59

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums

mailto:attistibas.parvalde@jekabpils.lv
mailto:celi@osukalns.lv


Lappuse 15 no 59

Funkcionālais nolietojums aprēķinos nav piemērots - Objekts ir jauns, atbilstošs mūsdienu tehnoloģijām 
un prasībām, spēj pildīt savas funkcijas pēc nozīmes un bez papildus finanšu ieguldījumiem.

Ekonomiskais jeb ārējais nolietojums vairāk saistīts ar apstākļiem, kas raksturo Objekta pieprasījumu 
un nozīmi tā atrašanās vietā, un arī šajā gadījumā tas nav uzskatāms kā vērtību samazinošs apstāklis.

Būtiska nozīme izmaksu pieejas pielietojumā, ir jaunas aizvietošanas vērtības noteikšana Objektam. 
Šajā gadījumā izmantots vidējais statistiskais rādītājs Latvijas Republikā būvniecības nozarē no 2023. gada 
beigām līdz 2024. gada sākumam. Aprēķinu tabulā tiek analizēts / izmantots būvizmaksu pieaugums vērtēšanas 
datumā 2024. gada 29. februārī.

Vērtējot pieņemts, ka nav īpašu apstākļu vai defektu, kas pazemina Objekta vērtību un tie var tikt atklāti 
tikai ar speciālām inženiertehniskās izpētes metodēm. Slēpto defektu iespējamība ir minimāla, bet nav izslēgta.

5. DARBA UZDEVUMS

Aprēķināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošu vērtēšanai pieteiktu inženierbūvju patieso vērtību 
ERAF projekta Nr. 5.6.2.0/19/I/009 “Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana un revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā” ietvaros, ieguldīšanai SIA “Jēkabpils ūdens” 
pamatkapitālā kā mantisko ieguldījumu.

Aprēķini veikti, atsaucoties uz Pasūtītāja iesniegumu un pievienoto dokumentāciju pie sekojošiem 
nosacījumiem:

- Objekts apsekots tā atrašanās vietā;
- Veikta Objekta (virszemes) fotofiksācija;
- Vērtējuma rezultāti attiecas uz novērtēšanas datumu;
- Vērtētājiem iesniegta pieprasītā uzskaites un tehniskā dokumentācija;
- Aprēķināta Objekta patiesā vērtība, saskaņā ar Pasūtītāja iesniegumu, iesniegto dokumentāciju un

informāciju, atbilstoši LVS 401:2013 prasībām;
- Pieņemts, ka Objekts atrodas paredzētajā vietā, darbojas pēc nozīmes un tiek izmantots pašreizējā

atrašanās vietā, aprēķini veikti bez demontāžas un pārvietošanas izmaksām.

6. GALVENIE IEROBEŽOJUMI UN PIEŅĒMUMI

Pēc savas būtības īpašumu vērtēšanas darbs nav uzskatāms par precīzu zinātni, un izdarītie secinājumi 
daudzos gadījumos neizbēgami būs subjektīvi un atkarīgi no personiska sprieduma, pamatojoties uz vērtēšanas 
brīdī izdarītajiem galvenajiem pieņēmumiem. Lai gan mūsu secinājumi būs, mūsuprāt, loģiski un pamatoti, citas 
personas varētu censties pierādīt atšķirīgu vērtību.

Vērtējuma atskaite ir sagatavota, pamatojoties uz informāciju, ko mums iesniedzis Pasūtītājs un tā 
pilnvarotas personas, kā arī uz informāciju, ko ieguvām pašu spēkiem un līdzekļiem. Ja mums iesniegtā 
informācija izrādītos nepilnīga vai neprecīza, tas varētu būtiski ietekmēt mūsu atzinumus šajā atskaitē, kas tādā 
veidā varētu zaudēt spēku.

Vērtējums ir izmantojams tikai pilnā apjomā.
Mēs neuzņemamies atbildību vai rūpības pienākumu jebkuram citam mērķim vai pret jebkuru citu 

personu, kurai šis dokuments tiek uzrādīts vai kuras rīcībā tas var nonākt, izņemot gadījumus, kuros saņemta 
mūsu iepriekšēja atļauja.

Vairums pieņēmumu un aprēķinu, kas lietoti novērtējumā, attiecas tikai uz konkrēto dokumentu un nav 
lietojami atrauti no konteksta.

Vērtējuma saturs un rezultāti ir derīgi tikai uzrādītajam vērtēšanas mērķim.
Vērtējumu nedrīkst publicēt, ne arī lietot kādam citam nolūkam, kas nav uzrādīts, iepriekš nesaņemot 

vērtētāja rakstisku atļauju.

SIA INTERBALTIJA
n n in m  M m » omxm  im us

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 16 no 59

Vērtējuma saturs ir konfidenciāls, izņemot gadījumus, ja  to nepieciešams iesniegt attiecīgās 
organizācijās sertifikāta vai licences iegūšanai, kā arī kvalitātes pārbaudei strīdus jautājumu gadījumos.

Objekts tiek uzskatīts kā brīvs no jebkurām prasībām vai hipotekāriem parādiem, ja  pretējais nav 
speciāli atzīmēts novērtējumā.

Vērtētāji ir pieņēmuši, ka, bez novērtējumā apskatītajiem, nav citu rakstisku vienošanos vai nomas 
līgumu, kas varētu ietekmēt vērtību.

Šis novērtējums neuzliek par pienākumu saistībā ar Objektu sniegt liecības tiesā, izņemot gadījumus, 
kad ir noslēgta iepriekšēja vienošanās.

Objekta tehniskais stāvoklis tika noteikts, veicot tā apskati dabā, kā arī izmantojot objekta īpašnieku 
skaidrojumus un piegādāto informāciju. Nekādu citu tehniskā stāvokļa inženiertehnisku pārbaudi neesam 
veikuši.

Salīdzināmie dati par būvniecības izmaksām, kas ir saistīti ar šo vērtējumu, tiek uzskatīti par nākušiem 
no drošiem avotiem. Novērtētāji ir pārbaudījuši datus pēc savām vislabākajām iespējām.

Mēs neuzņemamies atbildību par ekonomiskiem un fiziskiem faktoriem, kas var izmainīties pēc 
novērtēšanas datuma un kas var ietekmēt Objekta vērtību.

Ienākumu un izdevumu plānošana balstās uz pašreizējo tirgus situāciju. Nav garantijas un nekādu 
apgalvojumu, ka šie paredzējumi piepildīsies.

Ir pieņemts, ka Objekts atbilst visām vides aizsardzības prasībām, un nav paredzama ar vides 
aizsardzību saistītu prasību ietekme uz tā vērtību.

Vērtējums ir veikts vadoties pēc Latvijas Standarta LVS 401:2013, “Īpašumu vērtēšana” un vērtētāju 
profesionālās ētikas normām.

7. LABĀKAIS UN EFEKTĪVĀKAIS IZMANTOŠANAS VEIDS

Labākā un efektīvākā izmantošana ir aktīva tāda izmantošana, pie kuras tiek iegūts maksimālais labums, 
un kas ir reāli iespējama, tiesiska un finansiāli pamatota (pamatojoties uz Latvijas standartu „Īpašumu vērtēšana” 
LVS 401:2013).

Labākā un efektīvākā izmantošana var sakrist ar aktīva pašreizējo izmantošanas veidu, vai arī var būt 
kāds alternatīvs izmantošanas veids. To nosaka izmantošanas veids, kuru tirgus dalībnieks iecerējis, nosakot 
cenu, kuru tas būtu ar mieru maksāt par īpašumu.

Īpašuma, kas tiek vērtēts kā atsevišķs objekts, labākā un efektīvākā izmantošana var atšķirties no tā 
labākās un efektīvākās izmantošanas īpašuma objekta sastāvā, kad ir jāņem vērā tā ieguldījums grupas kopējā 
vērtībā.

Labākās un efektīvākās izmantošanas noteikšana:

•  lai noteiktu, vai kāda izmantošana ir reāli iespējama, vērā ir ņemami tikai tie apsvērumi, ko par 
saprātīgiem uzskata tirgus dalībnieki;

•  lai atspoguļotu prasību, ka izmantošanai ir jābūt tiesiskai, ir jāņem vērā visi esošie īpašuma lietošanas 
juridiskie ierobežojumi;

•  prasība, ka izmantošanai ir jābūt finansiāli iespējamai paredz izvērtēt, vai pastāv kāda alternatīva, fiziski 
iespējama un juridiski pieļaujama izmantošana, kas, ņemot vērā ar īpašuma izmantošana veida maiņu 
saistītās izmaksas, tipiskam tirgus dalībniekam nodrošinātu tādu ienesīguma līmeni, kas būtu augstāks 
un pārsniegtu īpašuma ienesīgumu pie esošās izmantošanas.

Objekta labākais un efektīvākais izmantošanas veids - inženiertehniskie tīkli, iedzīvotāju, komersantu 
ērtību un saimnieciskās darbības nodrošināšanai.

SIA INTERBALTIJA
n n in m  M m » omxm  im us

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Tirgus vērtību aprēķina, izmantojot vērtēšanas pieejas un procedūras, kas atspoguļo īpašuma raksturu 
un apstakļus, kados attiecīgais īpašums visticamak varētu būt pardots tirgū.

Visizplatītakas tirgus vērtības aprēķinam izmantotas pieejas ir tirgus pieeja ar salīdzinamo darījumu 
metodi, ieņēmumu pieeja un izmaksu pieeja.

„Tirgus vērtība ir aprēķinata summa, par kadu vērtēšanas datuma īpašumam būtu japariet no viena 
īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu pušu darījuma starp labpratīgu pardevēju un labpratīgu pircēju pēc 
atbilstoša piedavajuma, katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas”.

(Latvijas standarts „Īpašumu vērtēšana” LVS-401:2013).
Tirgus vērtība ir visiespējamaka cena novērtēšanas datuma, kas reali tirgū var tikt saņemta atbilstoši 

tirgus definīcijai. Ta ir augstaka no reali iespējamam pardevējam un zemaka no reali iespējamam pircējam.
Īpašuma tirgus vērtība atspoguļos ta labako un efektīvako izmantošanu.
(Latvijas standarts „Īpašumu vērtēšana” LVS-401:2013).
Tirgus vērtība ir aprēķinata cena, par kuru ir janotiek darījumam ar aktīvu, neņemot vēra pardevēja ar 

pardošanu vai pircēja ar pirkšanu saistītos izdevumus, un neveicot nekadas korekcijas sakara ar kadiem tieši ar 
darījumu saistītiem nodokļiem, kas būtu jamaksa kadai no pusēm.

"Patiesā vērtība - cena, par kuru divas konkrētas puses varētu vienoties, veicot darījumu ar kadu aktīvu. 
Kaut arī šīs puses var būt nesaistītas un risinat sarunas saskaņa ar nesaistītu pušu darījumu nosacījumiem, 
prasība piedavat aktīvu plašaka tirgū nav obligata, un salīgta cena var būt cena, kas drīzak atspoguļo specifiskos 
ieguvumus vai zaudējumus, ko šī aktīva īpašumtiesības sniedz iesaistītajam pusēm, nevis plašakam tirgum”. 
(LVS-401:2013).

Cena, izmaksa un vērtība
Cena ir par īpašumu prasīta, piedavata vai samaksata naudas summa. Ņemot vēra konkrēta pircēja vai 

pardevēja finanšu iespējas, motivaciju vai īpašas intereses, samaksata cena var atšķirties no īpašuma vērtības 
citu personu uztverē.

Izmaksa ir naudas summa, kas nepieciešama īpašuma iegadei vai radīšanai. Pēc tam, kad īpašums 
iegadats vai izveidots, izmaksa ir noticis fakts. Cena ir saistīta ar izmaksu, jo par īpašumu samaksata cena kļūst 
par ta izmaksu pircējam.

Vērtība nav faktisks lielums, bet ir viedoklis vai nu par visiespējamako darījuma par aktīvu maksajamo 
cenu, vai ekonomisko labumu ko dod īpašumtiesības uz aktīvu. Vērtības maiņas darījuma ir hipotētiska cena un 
hipotētiskos pieņēmumus pie kadiem vērtība ir aprēķinata, nosaka vērtēšanas mērķis. Vērtība īpašniekiem ir to 
labumu, kurus attiecīga persona varētu gūt no aktīvu īpašumtiesībam, aprēķinu rezultats. Vardu „vērtējums” var 
izmantot, lai atsauktos uz aprēķinato vērtību (vērtējuma slēdzienu) vai arī lai atsauktos uz vērtības aprēķina 
procesu (vērtēšanas atskaites sagatavošanu). Par kuru nozīmi ir runa, tas šajos standartos kļūst skaidrs no 
konteksta. Gadījumos, kad ir iespējamas neskaidrības visi ir nepieciešams skaidri nošķirt alternatīvas nozīmes, 
tiek izmantoti papildus vardi.

Tirgus ir vide, kura preces un pakalpojumi pariet no pardevēja pie pircēja ar cenu mehanismu 
starpniecību. Tirgus koncepcija paredz, ka prece vai pakalpojums spēj mainīt īpašnieku bez sevišķiem to 
darbības ierobežojumiem. Katra no ieinteresētajam pusēm darbojas saskaņa ar pieprasījuma -  piedavajuma 
attiecībam un citiem cenu veidojošiem faktoriem, ka arī izprotot konkrētas preces vai pakalpojuma salīdzinošo 
vērtību un savu pašu vēlmes un vajadzības.

SIA INTERBALTIJA
n n in m  M m » omxm  im us

Lappuse 17 no 59

8. VĒRTĒJUMA ATSKAITĒ IZMANTOTĀS DEFINĪCIJAS

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



9. TIRGUS SITUĀCIJAS PĀRSKATS

Tirgus novērošana ir sistemātiska aktuālas informācijas vākšana un analīze par tirgiem, kuros 
uzņēmums darbojas vai kuros plāno sākt darbību. Tirgus novērošana nozīmē, ka uzņēmums apkopo un analizē 
informāciju par atsevišķām nozarēm, tirgiem, klientiem un konkurentiem no vairākiem avotiem, lai veidotu 
visaptverošu informācijas bāzi, uz kuras pamata var pieņemt stratēģiski svarīgus lēmumus. Tirgus novērošana 
ietver tādas metodes kā konkurentu analīze, tehnoloģiskā analīze, tirgus analīze, klientu izzināšana, arī 
ekonomiskās un politiskās vides analīze. Iemesli, kāpēc uzņēmumi veic tirgus novērošanu, ir šādi:

• Regulārs tirgus monitorings ir nepieciešams lēmumu pieņemšanas un stratēģiju izstrādes procesā, lai 
uzņēmums spētu laicīgi reaģēt uz izmaiņām tirgū;

• Pieredze rāda, ka uzņēmumi, kas sistemātiski seko līdzi izmaiņām tirgū un analizē tā norises, ir 
konkurētspējīgāki un pieņem uz akurātu un aktuālu informāciju balstītus lēmumus.

Veicot tirgus monitoringu, uzņēmuma galvenā priekšrocība ir konkurētspējas un rentabilitātes 
paaugstināšana, kā arī:

• Uzlabota stratēģiskās plānošanas kvalitāte;
• Samazināts reakcijas laiks uz izmaiņām tirgū;
• Iespēju un draudu ātra identifikācija;
• Klientu pašreizējo un nākotnes vajadzību paaugstināta izpratne;
• Izvairīšanās no pārmērības informācijas apkopošanā.

Tirgus monitoringa laikā tiek pētītas trīs kategorijas:

1. Tirgus novērošana -  nozares aspekts / Informācija par nozari kopumā, tirgus lielums un struktūra, 
tirgus segmentācija, tirgus struktūra pēc konkurentiem, konkurentu profili.

2. Makroekonomiskais -  valsts aspekts -  politiskais, ekonomiskais, sociālais, tehnoloģiskais, apkārtējās 
vides un juridiskais aspekts katrs atsevišķi, valsts IKP attīstība, investīcijas, imports un eksports;

3. Konkurentu izpēte un uzraudzība / Konkurentu un klientu profilu izstrāde, finansiālais stāvoklis, 
konkurentu stratēģijas un darba prakse, pirkšanas un apvienošanās darījumi nozarē.

Pieredze va lsts un pašvaldību iepirkum u, kā arī E iropas Savienības fondu projektu 
īs tenošanā rāda, ka no tehn iskā pro jekta apstiprināšanas līdz būvniecības līgum a noslēgšanai un 
būvdarbu veikšanai var pa iet ievērojam s laika posms. Šajā periodā būvniecības pro jekta cenas var 
būtiski izm ainīties, kas rada problēm as kā pro jekta pasūtītā jam , tā arī izp ildītā jam .

Vērtēšana gaitā tika  izskatīta  in form ācija  par tirgus, ekonom isko s ituāciju  un analizē ts 
būvniecības nozares stāvok lis  vērtēšanas datumā 2024. gada 29. feb ruārī (skatīt sadaļā p ie likum i 
inform āciju no p lašsaziņas līdzekļiem ).

Kā liec ina Centrā lās sta tis tikas pārvaldes dati, būvizmaksu pieaugum s no 2023. gada 
beigām līdz 2024. gada februārim  nav būtiski m ainījies, tas ir 0,6 %. Šī in form ācija  ir izm antota 
vērtē jum ā O bjekta sākotnējās vērtības noteikšanā, pēc kā arī patiesās vērtības aprēķinā.

S/4 INTERBALTIJA
wms mm M w b  omxm  m m

Lappuse 18 no 59

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Būvniecības nozare darbojas un attīstās ar pozitīviem rādītājiem, ir pieprasīta. Inflācijas tempi ir 
mazinājušies (skat. sadaļā Pielikumi “Inflācijas kalkulatora” datus).

Kopš 2020. gada Covid -  19 pandēmijas, kā arī sarežģītās ģeopolitiskās situācijas ietekmē, sakarā ar 
2022. gada 24. februārī Krievijas uzsākto karadarbību Ukrainā, inflācijas un būvizmaksu tempi strauji pieauga. 
Uz doto brīdi situācija ir stabilizējusies, bet turpmākā virzība nav prognozējama sarežģītās ģeopolitiskās 
situācijas iespējamo izmaiņu rezultātā.

10. IZVĒLĒTĀS VĒRTĒŠANAS PIEEJAS UN METODES 

Vērtēšanas pieejas
Tirgus vērtību aprēķina, izmantojot vērtēšanas pieejas un procedūras, kas atspoguļo īpašuma raksturu 

un apstākļus, kādos attiecīgais īpašums visticamāk varētu būt pārdots tirgū.
Lai īpašuma vērtību aprēķinātu saskaņā ar atbilstošo vērtēšanas bāzi, vērtētājam jāizmanto viena vai 

vairākas vērtēšanas pieejas.
Vērtēšanas praksē tiek lietotas trīs galvenās vērtēšanas pieejas:

- tirgus (salīdzināmo darījumu metode) pieeja;
- ienākumu pieeja;
- izmaksu pieeja.

Katrā konkrētā gadījumā iespējams izmantot visas pieejas, to kombinācijas (divas no tām; viena pieeja 
vairākos variantos) vai, izņēmuma gadījumos, vienu no tām.

Visu pieeju pamatā ir cenu līdzsvara, sagaidāmā labuma vai aizvietošanas ekonomiskie principi.

Konkrētajā gadījumā, sakarā ar to, ka vērtējamais Objekts ir specializēts īpašums un nav pieejama 
informācija par analogu inženiertīklu un konstrukciju izmaksām, vērtēšanai par pamatu ir izvēlēta izmaksu 
pieeja, bet tirgus pieejai ir orientējoša nozīme tirgus izpētes jomā.

Vērtēšanas datums izsaka patiesās vērtības aprēķina piesaisti konkrētam datumam. Tā kā tirgus 
situācija var mainīties, aprēķinātā vērtība citā laika momentā var izrādīties kļūdaina vai neprecīza. Vērtējuma 
rezultāts parāda patieso tirgus stāvokli tieši vērtēšanas datumā, nevis pagātnē vai nākotnē.

Objekta apsekošana un novērtēšana tika veikta 2024. gada 29. februārī.

11. APRĒĶINOS IZMANTOTIE ĪPAŠIE PIEŅĒMUMI

Aprēķins balstās uz pieņēmumu, ka tirgus vērtība ir visiespējamākā vērtība, par kuru īpašums varētu 
tikt pārdots. Tā balstās uz sekojošiem pamata kritērijiem:

1. Atklātu konkurējošu tirgu;
2. Godīgu un tipisku pārdošanas procesu;
3. Labprātīgu pircēju un labprātīgu pārdevēju, kuri rīkojas kompetenti, ar aprēķinu, un nepastāvot kādiem

piespiedu apstākļiem, kas liktu tiem pārdot vai pirkt īpašumu.

Šajā gadījumā ņemts vērā, ka nepieciešams aprēķināt Objekta patieso vērtību ar pieņēmumu, ka tas 

funkcionēs pašreizējā atrašanās vietā un atbilstoši pēc nozīmes.

Veikto aprēķinu rezultātā, papildus citiem nosacījumiem un ierobežojošiem faktoriem, kas minēti šī 
vērtējuma tekstā, mūsu vērtējuma atskaites un vērtību aprēķina pamatā ir sekojoši specifiski pieņēmumi:

1. Pasūtītājs ir iesniedzis informāciju par Objekta īpašumtiesībām, apjomiem, apgrūtinājumiem. Mēs 
pieņemam, ka šī informācija ir patiesa un pareiza;

SIA INTERBALTIJA
n n in m  M m » omxm  im us

Lappuse 19 no 59

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



2. Objekts nav apgrūtinats ar paradiem vai kadam citam saistībam, ja  vien par to nav minēts šaja vērtējuma 
atskaitē;

3. Potencialais pircējs varēs iegūt īpašuma tiesības uz Objektu.

SIA INTERBALTIJA
n n in m  M m » omxm  im us

Lappuse 20 no 59

12. ĪPAŠUMA NOVĒRTĒJUMS AR IZMAKSU PIEEJU

Izmaksu pieeja -  ar izmaksu pieeju tiek iegūts vērtības indikators, kas balstas uz ekonomikas principu, 
ka pircējs par aktīvu nemaksas vairak par paredzamajam identiskas lietderības aktīva iegades vai izveides 
izmaksam.

Šī pieeja balstas uz principa, ka gadījuma, ja  nepastav līdzvērtīga aktīva radīšanai nepieciešama laika, 
neērtību, risku vai citu faktoru problēmas, tad cena, ko pircējs tirgū maksatu par vērtējamo aktīvu nebūtu lielaka 
par ekvivalenta aktīva iegades vai izveides izmaksam.

Bieži vien vērtējamais aktīvs, ņemot vēra ta vecumu vai nolietojumu, ir mazak pievilcīgs neka 
alternatīvs aktīvs, ko būtu iespējams iegadaties vai izveidot. Šados gadījumos, atkarība no izvēlētas vērtības 
bazes, var būt nepieciešamas alternatīva aktīva izmaksu korekcijas.

Izmaksu pieejas ietvaros tiek aprēķinatas aktīva atlikušas aizvietošanas izmaksas. Tadējadi tiek 
noteiktas tas izmaksas, kas tirgus dalībniekam būtu nepieciešamas, lai aizvietotu konkrēto aktīvu. Aizvietošanas 
izmaksas ir izmaksas, par kuram būtu iegūstams alternatīvs aktīvs ar līdzvērtīgu lietderību; tas varētu būt 
mūsdienīga ekvivalenta, kas nodrošina to pašu funkcionalitati, vai arī precīzas konkrēta aktīva kopijas 
izgatavošanas izmaksas. Pēdējas ir piemērojamas tikai gadījumos, ja  aktīva kopijas izgatavošanas izmaksas 
būtu mazakas par mūsdienu ekvivalenta izmaksam, vai arī tad, ja  konkrēta aktīva lietderību spēj piedavat tikai 
ta kopija, nevis mūsdienu ekvivalents. (LVS 401:2013 p.5.3.12.4.)

Pēc tam, kad ir noteiktas aizvietošanas izmaksas, no tam tiek veikti atskaitījumi, kas atspoguļo 
konkrēta aktīva fizisko nolietojumu, funkcionalo novecošanos un ekonomiskos (arējos) vērtības zudumus 
salīdzinajuma ar alternatīvo aktīvu, ko varētu iegadaties par aizvietošanas izmaksam. (LVS 401:2013 
p.5.3.12.5.)

Novērtējama objekta tirgus vērtība tiek aprēķinata, izmantojot līdzīga vai identiska objekta tirgus cenu 
(vērtēšanas brīdī), izdarot nepieciešamas korekcijas pašizmaksa, iegūtais rezultats tiek koriģēts atbilstoši 
uzkratajam kopējam nolietojumam jeb koeficientam.

Objekta novērtējums ar izmaksu pieeju tiek veikts, pamatojoties uz: 
nozīmīguma tehnoloģiskaja procesa analīzi; 
ekonomiskajiem radītajiem.

Vērtēšanas procesa tiek ņemti vēra objekta ekspluatacijas apstakli: 
atrašanas vieta - vide; 
ekspluatacijas regularitate un noslogojums; 
uzturēšanas, apkopes un remontu režīms u.c.

Faktori, kurus nepieciešams izvērtēt, ir:

Ar aktīvu saistītie faktori:

1. Aktīva tehniska specifikacija;
2. Atlikušais kalpošanas laiks;
3. Aktīva tehniskais stavoklis;
4. Citas aktīva vērtību pazeminošas papildus ietekmes.

Ar apkartējo vidi saistītie faktori:

1. Aktīva izvietojums;

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Ekonomiskie faktori:

1. Aktīva faktiskais un potenciālais ienesīgums;
2. Pieprasījums pēc kustamo pamatlīdzekļu ražotā produkta, izvērtējot makroekonomiskos un

mikroekonomiskos faktorus, kas varētu ietekmēt pieprasījumu;
3. Aktīva efektīvākas izmantošanas iespēja par pašreizējo izmantošanu.

Kopējo vērtības zudumu, pie lietotu objektu novērtēšanas, uz vērtēšanas brīdi veido fiziskais, 
funkcionālais (novecojums), ekonomiskais (ārējais), kā arī morālais nolietojumi (detalizētu aprakstu skatīt sadaļā 
Pielikumi).

Rezultāts ir novērtējums objektam, kurš vērtēšanas datumā tiek izmantots noteiktā veidā, pieņemot, ka 
tas tā tiks izmantots arī turpmāk.

Objekta vērtība ir atkarīga arī no tā, vai tas ir uzņēmuma ražošanas veseluma daļa, vai arī tā ražošanā 
nav nepieciešama un ir pārdodama par vērtību atbilstoši tirgus konjunktūrai.

Vispārējā gadījumā objekta pašreizējā aizvietošanas (sākuma) vērtība vai jaunvērtība (EUR), atbilstoši 
izvirzītajam novērtēšanas mērķim, tiek noteikta pamatojoties uz analoga - jauna objekta vērtību (izmaksu pieeja) 
novērtēšanas dienā, to koriģējot ar īpašumu raksturojošo faktoru koeficientiem atkarībā no tā stāvokļa, 
komplektācijas, ražošanas jaudas u.c. apstākļiem, bez ievērojamiem kapitāliem ieguldījumiem, kas salīdzināta 
ar jaunākās paaudzes analogiem. Par pamatu vērtējamā īpašuma sākotnējai vērtībai tiek izmantoti tirgus dati, 
kas iegūti to izpētes rezultātā.

Sākotnējai vērtībai bieži vien ir tikai orientējoša nozīme. Vērtība tiek aprēķināta samazinot sākotnējo 
vērtību atbilstoši ekspluatācijas laikam, nolietojumiem, tehniskajam stāvoklim. Jāņem vērā ekspluatācijas gaitā 
notikušās īpašnieku maiņas, komplektācija, remontdarbi un kapitālie atjaunošanas pasākumi, arī iespējamā 
atjaunošanas darbu nerentabilitāte.

Īpašuma tirgus vērtība ar izmaksu pieeju tiek aprēķināta pēc formulas:

Vt = Vs * F1 * F2 * F3, kur

Vt -  aprēķinātā mantas tirgus vērtība (EUR) uz novērtēšanas dienu;

Vs -  mantas sākuma vērtība (EUR), atkarībā no mantas pieejamības un pieprasījuma tirgū, tā ir 
identiska vai līdzīgas mantas tirgus vērtībai;

F1 -  fiziskais nolietojums;

F2 -  funkcionālais (novecojums) nolietojums;

F3 -  ekonomiskais (ārējais) nolietojums;

F kop -  kopējais korekciju koeficients.

Fiziskais stāvoklis (fiziskais nolietojums).
Fiziskā stāvokļa faktors ietver analīzes rezultātā iegūto mantas iespēju darboties noteiktu laika posmu 

bez lieliem kapitālieguldījumiem un remonta, kā arī tehniskās profilakses regularitāte.
Fiziskā stāvokļa faktors ietver apsekošanas rezultātā noteikto vērtējamās mantas faktisko stāvokli.

Lai noteiktu vērtējamās mantas fizisko nolietojumu, tiek izmantota efektīvā vecuma metode.

Efektīvā vecuma metode paredz mantas nolietojuma aprēķinu kā attiecību starp mantas efektīvo 
kalpošanas laiku (Nef) un normatīvo (ekonomiski pamatoto) kalpošanas laiku (Nn), piemērojot noslogojuma 
koeficientu.

SIA INTERBALTIJA
n n in m  M m » omxm  im us

Lappuse 21 no 59

2. Vides aizsardzības ietekme.

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Fiziskais nolietojums tiek aprēķināts pēc formulas:

F1 = ((Nef/Nn) * Kn) * 100 

kur:

Nef -  iekārtas efektīvais nostrādātais laiks;

Nn -  iekārtas ekonomiski pamatotais lietošanas laiks;

Kn -  noslogojuma koeficients.

Specializētais īpašums - īpašums, kas tā unikalitātes, ko nosaka tā specializētais raksturs un 
konstrukcija, konfigurācija, lielums, atrašanās vieta vai citas īpašības dēļ, tirgū tiek pārdots ļoti reti, vai vispār 
netiek pārdots, izņemot pārdošanu, kā vienotu funkcionējošu īpašuma kopumu.

Vērtēšanas standarti nosaka, ka ir aktīvu kategorijas, par kurām to specializētā rakstura dēļ nav pieejami 
uz tirgu balstīti pierādījumi. Tas ļauj šo aktīvu vērtēšanā izmantot izmaksu pieeju, ar aktīva atlikušās 
aizvietošanas izmaksu metodi. Pieejas izvēli nosaka nevis aktīva veids, bet tirgus pierādījumu esamība vai 
trūkums.

Šajā vērtējumā patiesās vērtības aprēķināšanai tiek izmantota izmaksu pieeja.
Vērtējot pamatlīdzekļus, parasti ir jāvērtē plašs ietekmes faktoru spektrs, kas saistīts gan ar pašiem 

aktīviem, gan apkārtējo vidi un ekonomisko potenciālu.

SIA INTERBALTIJA
n n in m  M m » omxm  im us

Lappuse 22 no 59

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Jēkabpils 
novada 

pašvaldības 
ūdensvada 

un 
kanalizācijas tīklu 

novērtējum
s

o  CD_ CD_ O-Q- fi) fi) 5'O CŪ_ C/) C/) <
"o -a 3 "□,—„ </) - 0)1 O O £U

4 ^  Ū J c _  -Ļ Ui f ņ -  - 5"O <Ī>| y  3 -r- o
^  0J, fi> < w » -S3  a! -g- -0  = = ®■—’ ® =  °  "3.

”  O W<S.“ 
s *  ■ ■ §■ i»

“ū“ū “ū“ū

</*<8 a  ^<<=.
^  ^  CD 7 T  ®  Q -
CDi C  =!• Q)_ 3  ®čo 3 — °cd cd' ^to _w w 3 ļ  <:
N  CTl — d  00§ °  n  s. < _
d  q  - 3  0 )  (D Cc/) 3 3 q" —̂' 3 cd to i

00o

<— C 1 CD —■§ O- 0) ^  gCD M D) 9  3T 3  — oi <fi) (/) C_ o -n ^  ~Q
“  <  £ i  INI f i) ' O  £>fi) SD
rr Q-N </)0)1

^2. co —i
*5 '-■ 0> 

a>
00 3  fi) c -

^ 0 - ^ .0  
cd o  S  a -N< < 0)1 *T=-
f i) ' CD _  SļLČS 3 Ņ g-C/) o —— ^  fi)'
CD O  3

“ū“ū “ū“ū

3 o 3 £oo< 3
® ‘ CD

CQ Čo 
ČD 12

9-3 0^ ® 9-

O .g ; 0 ;
CD <  0) 
00 CD ^

O  0) —\ o
1 1

f i)  CD

&  £ “o>CD “* 3

a>oo

(/) O .  r t -

; 3  o .
CD *—■

=1 w
S  3.

: ™ _ ?r -o3* M r"

“O
<  &

Konstrukciju materiāls, diametrs, milimetri 
(mm), garums, metri (m)

Tehniskais stāvoklis

Ekspluatācijas un lietošanas sākuma, 
iegādes datums

Ekspluatācijas laiks, gadi

Ekonomiski pamatotais ekspluatācijas 
______________laiks, gadi______________

Atlikušais ekonomiski pamatotais laiks, 
gadi

Uzskaites vērtība, EUR, bez PVN (uzskaites 
vērtība bez PVN 21%)

Pilna aizvietošanas jaunvērtība, EUR, bez 
PVN 21% (būvizmaksu pieaugums pēc 

statistikas datiem)

Fiziskais nolietojums, %

Atlikusī aizvietošanas vērtība, EUR

Funkcionālais nolietojums, %

Ārējais (ekonomiskais) nolietojums, %

Aprēķinātā tirgus vērtība, bez PVN 21%, 
EUR, noapaļojot

-o
>

co
> 'co
<ITl'
73
=!,00
>co
>-o
73

>00

>
>
73
īs i

>
t ;co

m

o
o
—Io
70
m
INI
c
r~
> '

>
- o
7Šo
- o
O

CO
l

>
- o
70

>
00



SIA INTERBALTIJA 
«miij mm irtSmt oimm imis

Lappuse 24 no 59

3

Par objekta 
būvprojektā "Ķieģeļu 
ielas posma no Zīlānu 
ielas pārbūve, Ķieģeļu 

iela, Jēkabpils": 
S adzīves  

k an a lizāc ijas  tīkli 
(18m )

PP11600
/

PP11600
7049.74

Kanalizācija: 
inženiertīklu veids 

K1, plastmasas PP, 
šķērsgriezums 250 

mm, garums 18 
metri.

Jauns 03.11.2023. 0.33 50 49.67 5826.23 5872.84 0.66% 5,834.08 0% 0% 5834

4

Par objekta 
būvprojektā "Zīlānu 

Ielas posma no 
Ķieģeļu ielas līdz Oļu 

ielai pārbūve, 
Jēkabpilī" (1. kārta) - 

S adzīves  
kan a lizāc ija  (158,2m )

PP11656
/

PP11657
35573.55

K1 veida Sadzīves 
kanalizācijas 

cauruļvads PP, kopā 
garums 158,2 metri, 
tajā skaitā: PP 250 
mm 33,4 metri, PP 
200 mm 28,3 metri, 

PP 200 mm 30,4 
metri, PP 160 mm 

66,1 metrs.

Jauns 18.12.2023. 0.21 50 49.79 29399.63 29576.03 0.42% 29,451.81 0% 0% 29452

5

Par objekta 
būvprojektā "Zīlānu 

Ielas posma no 
Ķieģeļu ielas līdz Oļu 

ielai pārbūve, 
Jēkabpilī" (1. kārta) - 
ū d en sap g ād es  tīk li 

(220,3m )

PP11658
/

PP11658
37264.60

U1 veida ūdensvada 
caurule, kopējais 

garums 220,30 metri, 
tajā skaitā: caurule 
PE 100 - RC - RC 

110 mm 
šķērsgriezumā un 

129,8 metri garumā; 
caurule PE 110 mm 
šķērsgriezumā un 
48,7 metri garumā; 

caurule PE 100 - RC, 
63 mm 

šķērsgriezumā un
29.4 metri garumā; 

caurule PE 63mm un
12.4 metri garumā.

Jauns 18.12.2023. 0.21 50 49.79 30797.19 30981.97 0.42% 30,851.85 0% 0% 30852

112233.54 Kopā: 112,418

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



14. SLĒDZIENS PAR APRĒĶINĀTAJĀM VĒRTĪBĀM

Analizējot iegūtos datus, faktus un aprēķinu rezultātus, darām Jums zināmu SIA “INTERBALTIJA” atzinumu: 

pie vērtējuma atskaitē ietvertajiem nosacījumiem un ierobežojumiem novērtēšanas datumā 

2024. gada 29. februārī Objekta aprēķinātā kopējā patiesā vērtība ir

112 418 EUR
(viens simts divpadsmit tūkstoši četri simti astoņpadsmit) eiro, bez PVN 21%.

SIA INTERBALTIJA
nninm Mm» ow.vm imis

Lappuse 25 no 59

VĒRTĒTĀJA NEATKARĪBAS APLIECINĀJUMS

Es apliecinu, ka, pamatojoties uz manām zināšanām un pārliecību:
- faktu konstatācija, ko satur šis ziņojums, ir patiesa un pareiza;
- atskaitē redzamā analīze un secinājumi ir ierobežoti ar pieņēmumiem un ierobežojumiem, kas ir
izklāstīti tekstā;
- secinājumi pamatojas uz mūsu personisko pieredzi un objektīvu analīzi;
- man nav pašreizējas vai perspektīvas intereses vērtējamā īpašumā, kā arī nav intereses vai
aizspriedumi pret pusēm, kas šeit iesaistītas;
- mana darba apmaksa nav atkarīga no turpmāk noteiktās objekta vērtības;
- atskaite sagatavota atbilstoši Latvijas Standartam LVS 401:2013, “Īpašumu vērtēšana”.

Jānis Bojaruns
“Latvijas Īpašumu vērtētāju asociācija”
Profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr. 15 
kustamās mantas vērtēšanā

ŠIS D O K U M E N TS  IR  E LE K TR O N IS K I P A R A K S TĪT S  A R  D RO Š U  E L E K T R O N IS K O  P A R A K S TU  UN  S A T U R  L A IK A  Z ĪM O G U

Jēkabpils novada pašvaldības ūdensvada un kanalizācijas tīklu novērtējums



Lappuse 26 no 59

PIELIKUMI
VĒRTĒŠANAS METODIKAS TEORĒTISKAIS PAMATOJUMS

VĒRTĒSANAS BĀZE UN METODES

Vērtības bāze ir vērtības aprēķina pamatprincipu kopums.
Vērtības bāze sevī ietver:

•  pieejas vai metodes, kas tiek izmantotas vērtības indikatora aprēķinam;
•  vērtējamā aktīva veidus;
•  faktiskā vai pieņemtā aktīva stāvokli vērtēšanas brīdī;
•  jebkādus papildus vai īpašos pieņēmumus, kas noteiktos apstākļos maina pamatpieņēmumus.

Vērtēšanas bāzi iedala trīs galvenajās kategorijās:
•  Pirmās kategorijas bāze raksturo visticamāko cenu, kuru hipotētiskā darījumā varētu iegūt brīvā un atvērtā tirgū. 

Atbilstoši standarta definīcijai šajā kategorijā ietilpst Tirgus vērtība;
•  Otrās kategorijas bāze raksturo labumus, kurus persona vai organizācija gūst no īpašumtiesībām uz aktīvu. 

Minētā vērtība ir specifiska tikai šai personai vai organizācijai un tā var neattiekties uz tirgus dalībniekiem kopumā. 
Atbilstoši standarta definīcijai šajā kategorijā ietilpst Ieguldījumu vērtība;

•  Trešās kategorijas bāze raksturo cenu, par kuru divas konkrētas puses varētu vienoties, veicot darījumu ar kādu 
aktīvu. Kaut arī šīs puses var būt nesaistītas un risināt sarunas saskaņā ar nesaistītu pušu darījumu 
nosacījumiem, prasība piedāvāt aktīvu plašākā tirgū nav obligāta, un salīgtā cena var būt cena, kas drīzāk 
atspoguļo specifiskos ieguvumus vai zaudējumus, ko šī aktīva īpašumtiesības sniedz iesaistītajām pusēm, nevis 
plašākam tirgum. Atbilstoši standarta definīcijai šajā kategorijā ietilpst Patiesā vērtība.

Tirgus
Tirgus ir vide, kurā preces un pakalpojumi pāriet no pārdevēja pie pircēja ar cenu mehānismu starpniecību. 

Tirgus koncepcija paredz, ka prece vai pakalpojums spēj mainīt īpašnieku bez sevišķiem to darbības ierobežojumiem. 
Katra no ieinteresētajām pusēm darbojas saskaņā ar pieprasījuma -  piedāvājuma attiecībām un citiem cenu veidojošiem 
faktoriem, kā arī izprotot konkrētās preces vai pakalpojuma salīdzinošo vērtību un savu pašu vēlmes un vajadzības.

Vērtēšanas procesa apraksts
Vērtēšanas procesa sākumā tiek analizēta mantas atrašanās un novietnes situācija, kā arī sniegta informācija 

par tehnisko stāvokli u.c. raksturlielumiem, lai vērtētājs un vērtējuma pasūtītājs tiktu iepazīstināti ar vērtējamās mantas 
īpatnībām un specifiku.

Kā nākošā tiek veikta mantas labākā un efektīvākā izmantošanas veida analīze, dotajā gadījumā pieņemot, ka 
objekts arī turpmāk tiks izmantota tai funkcionāli paredzētajā režīmā un pēc nozīmes.

Nākamā vērtējuma atskaites galvenā sadaļa ir analīzes un aprēķina daļa. Vērtējuma ietvaros tiek veikta visu 
būtisko to tirgus faktoru analīze, kas attiecas uz mantas tirgu kopumā, gan tieši uz vērtējamo objektu.

Kustamās mantas vērtību aprēķina metožu izvēle
Lai pieņemtu vērtēšanas metodi, vērtētājs veic ar saimniecisko darbību saistītā pamatlīdzekļa darbošanās analīzi 

- ekspluatācijas termiņu un nolietojumu laika gaitā, komplektāciju un gatavību arī turpmāk, bez lielākiem finansiāliem 
resursu ieguldījumiem darboties nepieciešamajā -  sabiedrībai saimnieciskā režīmā.

Analīzes rezultātā secināts, ka patiesās vērtības aprēķināšanai iespējams izmantot izmaksu pieeju. 

Aprēķināto vērtību faktoru definīcijas
Aprēķins balstās uz apstākli, ka tirgus vērtība ir visiespējamākā vērtība, par kuru objekts varētu būt pārdots. 

Jebkurā situācijā tirgus vērtību ietekmē dažāda veida nolietojumi.

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Pastāv trīs nolietojuma veidi:
1. fiziskais nolietojums;

2. funkcionālā novecošanās;
3. ekonomiskais (ārējais) nolietojums.

Fiziskais nolietojums -  ir vērtības zudums, kas radies īpašuma, iekārtas vai mašīnas ekspluatācijas rezultātā, 
konkrētos ražošanas apstākļos, vidē, reģionā.

Īpašumu, tehnoloģisko iekārtu un papildu aprīkojuma nolietojuma pakāpi veido dažādu nelabvēlīgu faktoru 
fiziskā un ķīmiskā iedarbība, pārslodzes no elektroenerģijas frekvenču maiņas, triecieni, vibrācijas, nepareiza 
ekspluatācija, laikā neveiktas tehniskās apkopes u.c. faktori. Šis nolietojums ir proporcionāli atkarīgs no ekspluatācijas vai 
kalpošanas laika. Gadījumos, ja īpašums nav pilnībā nolietojies, bet tā kalpošanas laiks pēc iekšējā resursa rādītājiem ir 
beidzies un tas vēl ir izmantojams, un to iespējams darīt pietiekami efektīvi, vai gadījumā, ja īpašumu var viegli pielāgot 
citam mērķim ar mazāku noslodzi garantējot tās drošu darbību, tad nolietojumu nosaka pēc tehniskā stāvokļa vai 
otrreizējās funkcijas. Šī nolietojuma sekas var būt labojamas, bet var būt arī neatgriezeniskas.

Tehniskā stāvokļa vērtēšanas skala fiziskā nolietojuma noteikšanai:

SIA INTERBALTIJA  i « » » . . « «  c q
ni№MMi№ iMiiMiii№  L a p p U S c  Z i  n O  0 3

Fiziskā nolietojuma pakāpi raksturo sekojoša tabula, kas parāda fiziskā nolietojuma un objekta tehniskā stāvokļa raksturojuma sakarību
Fiziskais nolietojums, % Tehniskais stāvoklis Tehniskā stāvokļa raksturojums

0 -  5 Jauns
Jauna, uzstādīta, bet vēl neekspluatēta iekārta teicamā tehniskā 
stāvoklī. Nav deformāciju, bojājumu vai arī nelieli bojājumi, kas 

neietekmē ekspluatācijas procesu.

10 -  15 Ļoti labs Praktiski jauna iekārta, kas bijusi neilgā ekspluatācijā un neprasa 
remontu vai kādu rezerves dalu nomaiņu.

20 - 35 Labs Bijusi ekspluatācijā, pilnībā izremontēta vai rekonstruēta, teicamā 
stāvoklī.

40 - 60 Apmierinošs Bijusi lietošanā, kurai nepieciešams neliels remonts vai atsevišķu 
sīku dalu nomaiņa.

65 - 80 Nosacīti derīgs Bijusi lietošanā tādā stāvoklī, kad var turpināt ekspluatēt, bet 
nepieciešams ievērojams remonts vai galveno daļu nomaiņa.

00 cn 1 co o Neapmierinošs Lietota, nepieciešams kapitālremonts ar galveno daļu konstrukciju 
nomaiņu.

95 -  100 Nelietojams vai lūznis Nav iespējams ekspluatēt, nav saprātīgu pārdošanas perspektīvu, 
izņemot pamatagregātu vērtība, kurus var demontēt.

Funkcionālais nolietojums (novecojums) - vērtības zudums, kas rodas jaunu tehnoloģiju attīstības rezultātā 
(jauni materiāli, lielāka ražība, efektīvāka izmantošana, augstāka precizitāte un kvalitāte, remonts u.tml.). To raksturo vai 
nu kapitālieguldījumu pieaugums (neefektīvs novietojums, konstrukcija, pārliekas ražošanas jaudas, nelietderīgas platības 
izmantošana) vai arī ražošanas izmaksu pieaugums (tehniskas izmaiņas, jauni materiāli, palielināta pašizmaksa).

Funkcionālais nolietojums (novecošanās) ir mantas vērtības zaudēšana tehniskā projekta vai izvēlētā materiāla 
nepilnību rezultātā. Tam par iemeslu var būt arī ar tehnisko mezglu vai plānojumu saistītu prasību izmaiņas laika gaitā.

Šie defekti var būt labojami un var būt neatgriezeniski. Funkcionālās novecošanās iemesls parasti ir nepiemērotu 
vai novecojušu tehnoloģiju lietošana vai nepiemērots, novecojis tehniskā komplektējuma risinājums.

Tehniskā risinājuma neatbilstība pastāvošajiem tirgus standartiem un priekšstatiem par objektu - tas var būt 
novecojis ražošanas veids, liels materiālu patēriņš uz vienas vienības izgatavošanu, liels elektroenerģijas patēriņš 
ekspluatācijā un remonta darbiem, dārga vai arī nav iespēju rezerves materiālu iegādē.

Funkcionālais nolietojums, procentuāli uzrāda ieguldījuma apmēru funkcionālo trūkumu novēršanai. Gadījumos, 
kad funkciju izlabošanai būtu nepieciešami pārmērīgi lieli ieguldījumi, objekts iegūst 100% funkcionālo nolietojumu. 
Funkcionālo nolietojumu iegūst brīdī, kad nozares tirgū ienāk kvalitatīvākas, efektīvākas inovācijas ar tehnoloģisko rādītāju 
uzlabojumiem. Īpašuma uzdevums ir nodrošināt noteiktu funkciju izpildi. Lietām, kuras izmanto pakalpojumu sniegšanas 
nodrošināšanai, ir jābūt savā starpā salīdzināmām un noslogojumam jāatspoguļo iegādes vērtība un tās funkcionālais 
lietderīgums. Ja kāda zināma pamatlīdzekļu grupa spēj pildīt tās funkcijas, kādas spētu pildīt pamatlīdzekļu grupa, kura 
maksā krietni lētāk, tad šo pamatlīdzekļu funkcionālais vērtības zudums parādās:

• iegādes vērtības starpībā starp summu, par kuru pamatlīdzekļi ir iegādāti un pietiekamo iegādes summu;

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 28 no 59
atsevišķo pamatlīdzekļu tirgus vērtības starpībā starp summu, par kuru pamatlīdzekļus var iegādāties un 
darbības nodrošināšanai pietiekamo iegādes summu pašreizējā tirgus vērtībā.

Ārējais (ekonomiskais) nolietojums - ārējo faktoru ietekmē radušais īpašuma vērtības zudums. (Tirgus 
pieprasījuma izmaiņas pēc produkta, ražošanas jaudas samazināšanās, inflācijas ietekme, augsti kredītprocenti, izmaiņas 
likumdošanā u.c. faktori.)

Ekonomisko (ārējo) nolietojumu nosaka ekonomiskās vides attīstība, ekonomiskās vides uzlabošanās vai 
pasliktināšanās. Līdz ar to ekonomiskais (ārējais) nolietojums izpaužas ar piedāvājuma vai pieprasījuma samazināšanos 
vai palielināšanos, attiecībā pret iekārtām, kuras pārstāv vienu vai otru ražošanas nozari vai veidu, kas izpaužas gan 
pielaidēs pret iekārtas tehnoloģiskajiem trūkumiem, gan stingrās prasībās iekārtu izmantošanas efektivitāti.

Nosakot ekonomisko (ārējo) nolietojumu, jāņem vērā, ka lielākajai daļai objektu tirgus vērtība samazinās ar tās 
iegādes faktu, jārēķinās arī ar tehnoloģiju attīstību. Pirms neilga laika pirktas iekārtas bieži vien noveco, jo tās nomaina 
jauni risinājumi ar jaunām funkcijām par to pašu cenu vai pat mazāku cenu. Ļoti labiem funkcionālajiem risinājumiem 
iegādes cenas vērtības zudums ir neliels, bet vājiem risinājumiem tas var sasniegt augstu pakāpi. Šim nolietojumam ir 
ārējā nolietojuma raksturs, jo tirgus vērtības izmaiņu nosaka ārējie faktori, bet iekārtas nevainojami varēs kalpot ilgtermiņā. 
Realizēt vai pārdot otrreizējā tirgū nebūs viegli vai pārāk izdevīgi, jo jauna lieta ar bagātīgāk aprīkotām funkcijām jau 
maksās lētāk. Beidzoties kalpošanas laikam, par utilizēšanu nāksies vēl arī piemaksāt, vai arī nogādāšana līdz utilizācijas 
vietai izmaksās ievērojamus finanšu līdzekļus.

Atsevišķos gadījumos tiek ņemti vērā arī citi faktori (piem., tirgus rakstura ietekme u.c.).
Novecošana var būt globāla un vietēja rakstura. Globālā novecošanās var būt saistīta ar zinātniski -  tehniskajām 

revolūcijām un to sekām ir vispasaules ekonomisks raksturs. Sekas ir neatgriezeniskas, kas pilnībā izspiež no tirgus dotā 
tipa iekārtas vai tehnoloģijas.

Morālais nolietojums -  morālo nolietojumu lieto tajos gadījumos, kad vērtētājam nav iespējams reāli nodalīt, kur 
beidzas ārējais un sākas funkcionālais nolietojums vai otrādāk. Tādā gadījumā gan funkcionālais (novecošanās), gan 
ekonomiskais (ārējais) vērtības zudumi tiek ievērtēti vienlaicīgi, šo nolietojumu nosaucot par morālo nolietojumu. Tā arī ir, 
ka ekonomiskie faktori padara lietu par funkcionāli neatbilstošu laikam, ja tirgū parādās funkcionāli apveltītākas lietas, bieži 
vien par to pašu cenu vai pat lētākas.

Morālo nolietojumu nespēj radīt tikai viena funkcionāli bagātāka produkta atrašanās tirgū, jo svarīgs ir arī atbalsts 
šī produkta funkcijām un šo funkciju izmantošanas izmaksas, kā arī šo funkciju izmantošanas iespējas bez maksas. Tāpēc 
ir izdevīgi izmantot tādu produktu, kuru patērētājs var finansiāli atmaksāt. Sākumā jauno produktu lieto tie, kas vai nu var 
samaksāt par atbalsta funkciju izmantošanu, vai kādu zināmu iemeslu lietošanu dēļ viņiem šī atbalsta funkcija jaunajam 
produktam ir par brīvu. Vecais produkts iegūst ievērojamu morālo nolietojumu, kad jaunā produkta izmantošana kļūst 
izdevīgāka un efektīvāka par vecā produkta izmantošanu neatkarīgi no tā, ka veco produktu vajadzētu likvidēt. Mūsdienās 
tiek ražoti dažādi produkti, arī tādi, kuriem jau pēc neilga laika morālais nolietojums var sasniegt 100%. Tas nozīmē, ka 
pēc šīs produkcijas nebūs pieprasījuma un to nevar efektīvi izmantot.

Bet daļai produktu morālais nolietojums sasniedz 100 % arī pēc 50 vai pat vairāk gadiem. Šīm iekārtām un 
ierīcēm morālā nolietojuma iemesls parasti ir energoresursu sadārdzināšanās vai darbaspēka resursa sadārdzināšanās. 
Rezultātā vai nu sabiedrība atsakās no kāda produkta vai tas kļūst inovatīvāks (tehnoloģiski jaunāks).

Ekonomiskais faktors ietver analīzes un aprēķinu rezultātā iegūto mantas atbilstību mūsdienu prasībām, ja ražotā 
produkcija ir pieprasīts produkts.

Ekonomiskā faktora koeficientu nosaka, ņemot vērā iekārtas atbilstību mūsdienu prasībām, iekārtas darbību bez 
lieliem enerģijas patēriņiem, ražotāju valsti un citus ar ražošanu saistītus jautājumus.

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 29 no 59

IZMANTOTĀ DOKUMENTĀCIJA

Akti par būves pieņemšanu ekspluatācijā

Izraksts

■v.:

Jēkabpils novada bnvvalde
Reģistrācijas Nr. 9CIKIKG42Ū5, Brīvības iela 120. Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201 

tālrunis: ■•■371 65236777, ī-pasts: pastsf^jekabpils.lv

Akts par būves pieņemšanu ekspluatācijā 
Kods 23048600031010 (661/2.2,-5)

P iir  o b je k tii Ķ ieģeļu  ielas posma no Z īla n u  ielas p ārb ū ve , Ķ ieģeļu  ie la . Jēkabpils  
pieņem šanu eksp luatāc ijā .

Jēkabpils D3.11.2023.

Būvniecības ierosinātājs: Jēkabpils novada pašvald ība, 9ŪD0ŪŪ24205, B rīv īb as  iela 120,
Jēkabpils, Jēkabpils itov., LV-52Ū1, 65232335, vpaijS jekabpils .lv

1. Pieņemšanas darbu veic būvvaide:
1.1. Būvinspektora Inga Lasniane

1.2. Būvvaldes arhitekte Laura Čakša

2. Pieņemšanas darbā pieaicinātie:
2.1. būvuzraudzības veicējs 5-ŪŪS47, M ā r is  K ursietis

būvuzraudzībasveicējs 5 -0 0 0 5 1 ,N ik o la js A n u š k e v ic s  
būvuzraudzības veicējs 5-02254, Reinis Uzuleņš  
būvuzraudzības veicējs 5 -0 3 1 3 0 , A n d ris  K arasevs
būvuzraudzības veicējs 12B25, SIA " R o a d L a t” , 40103058054, L ilija s  ie la  21-23, 

Rīga, LV-1055,24830975, m fo @ ro iH lla t.lv  
autoruzraudzības veicējs 3-02059, L in d a  A psīte
autoruzraudzības veicējs 3 2 5 7-R, S ab ied rīb a  a r  ierobežotu  a tb ild īb u  " F irm a  L 4 1’ , 

40003236001, Jelgavas iela 90, R īg a , L V -1 0 0 4 ,67500180, 
Iirn iia l4@ l4 .lv  
4 -0 5 0 2 1 , M atīss  Ločntelis

2.2
2.3
2.4
2.5

2 .6 ,

2.7.

2.8

2.9.

atbildīgais būvdarbu 
vadītājs
būvdarbu veicējs 1943-R, SIA 'V IA ' ,41203000663, Starta iela 5, Rīga, LV- 

1026,67374581, via@via.cum.lv

Lietas numurs: BIS-73692-906
Dokumenta numurs: 23048600031010 (66'2.2.-5)
Sistēmas reteiīncE: B3735ĒB0p&ld31ibBd3f7baĒt]2ia3ŪiBdc9b5 IZLE&tdaH&taacEdZl 4772eF1 H

l.lpp no 6 Ipp

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums

mailto:mfo@roiHllat.lv
mailto:Iirniial4@l4.lv
mailto:via@via.cum.lv


Lappuse 30 no 59

Izraksts

3. B ū vva lde  iepazinās ar:
3 1  tās rīcībā nodotu b ūvp ro jek tu  B IS B V 7 J 2  2 0 1 9 3 9 1  (5JZ3 /1408),
3.2. būvdarbu  iz p ild i u n  būvdarbu  izp ildes  dokum entāc iju :
3.2.1. nozīm īgo k o n s tru k c ija  segto darbu pieņemšanas a k ti u n  c it i  pieņemšanas a k ti 203 gab.;
3.2.2. būvuzrauga pārskatu pa rbūvuzraudzībaspLāna iz p ild i, ko 04.10. 2023 pa raks tījis  A . 
Karasevs uz 12 Ipp.:
3.2.3. izp ild m ē rīju m a  p lān i:
3 .2 .3 .1 . izp ild m ē rīju m a  plāns ko ve ic is  S lA ’T P  aģentūra" un reģistrēts pašvaldības A D T1 datu 
bāzē 2023. gada 23. o k to b rī N r. EN 256730;
3 .2 .3 .2 . izp ild m ē rīju m a  plāns ko ve ic is  S lA ’T o p o  D ra in ”  un reģistrēts pašvaldības A D T ] daut 
bāzē 2023. gada 17. augustā Nr. E N 253093;
3.2 .3 .3 . izp ild m ē rīju m a  plāns ko ve ic is  S lA ’T o p o  D ra in ”  un reģistrēts pašvaldības AD T1 datu 
bāzē 2023. gada 8. februā rī N r. ID 244507 ;
3.2 .3 .4 . izp ild m ē rīju m a  plāns ko ve ic is  S lA ’T o p o  D ra in ”  un reģistrēts pašvaldības AD T1 datu 
bāzē 2023. gada 8. februā rī N r. ID 244506 ;
3.2 .3 .5 . izp ild m ē rīju m a  plāns ko ve ic is  S lA ’T o p o  D ra in ”  un reģistrēts pašvaldības AD T1 datu 
bāzē 2023. gada 2 ū .ja n vā iī N i. ID 243797 ;
3.2 .3 .6 . izp ild m ē rīju m a  plāns ko ve ic is  S lA ’T P  aģentūra" un reģistrēts pašvaldības A D T1 datu 
bāzē 2023. gada 11. augustā Nr. ID  252825;

4. B ū vva lde  izvērtē ja:
4.1. būvn iecības ierosinātā ja  ap liec inā jum u: A p lie c in ā ju m s  par inženierbūves gatavību 
eksp lua tāc ija i N r  B IS B V L 8 J T 2 Ū 2 T 7 5 8  (2  2  9. 2371268),
4.2. šādu valsts, pašvaldību un c itu  in s titū c iju  atzinum us:
4.2.1. 25.09.2023, A tz in u m s  par būves gatavību eksp lua tāc ija i atzinum s N r B I5 -B V -1 9.1 -2023- 
17 fl96 .2 fl.0 fl.2023  № 3 - 4 4 /3 4  S IA  "Jēkabpils  ūdens” ;
4.2.2. 21.09.2023, A tz in u m s  par būves gatavību eksp lua tāc ija i atzinum s N r B I5 -B V -1 9.1 -2023
17699, 21 .09 .2023 Nr. 4 -6 /2 3 /7 3  Jēkabpils  novada pašvaldība;
4.2.3. 21.0 fl.2023 , A tz in u m s  par būves gatavību eksp lua tāc ija i atzinum s N r B I5 -B V -1 9.1 -2023
14751 (4 .6 ''13855), 11.03.2023 Nr. 4 .6 /13355  V 5 L A 'L a tv ija s  valsts ce li" ;
4.2.4. 17.03.2023, A tz in u m s  par būves gatavību eksp lua tāc ija i atzinum s N r B I5 -B V -1 9 .1-2023- 
144B0, B IS -B V -1 9 .13-2023-15375, 17.03.2023. N r.309020-22 AS  "Sadales tīk ls ";
4.2.5. 0 fl.0 fl.2023 , A tz in u m s  par būves gatavību eksp lua tāc ija i atzinum s N r B I5 -B V -1 9.1-2023- 
137Ū1.AS "G aso";

5. B ū vva lde  uzklausīja  pieņemšanas darbā pieaicinātās amatpersonas un speciālistus un 
konstatēja:
5.1. b ūvda rb i v e ik ti, pam atojoties uz būva tļau ju  Nr. B1S-BV-4 5-2018-683 [78 /2010), ko  
03.12.2Ū1A izsn iegusi Jēkabpils novada būvva lde
5.2. b ūvda rb i sākti 10.02.2022 un  pabeigti 15.08.2023
5.3. būve vai tās dala a tb ils t būvpro jek tam , ko izstrādājis  Sabiedrība ar ierobežotu a tb ild īb u  
"F irm a  L 4 " , teģ. Nr. 3257-R
5.4. izm aiņas un atkāpes no saskaņotā būvpro jek ta  NAV.

6. Būves dati

Lietas numurs: B 15-73692-906
D okum enta  num urs: 2304B600031010 (66''2.2.-5> 2 .Ipp no 6 Ipp
SiEiPirai re-fe-rence: a3735&B0eĒļd9bbBd3f7bdEb2 Q 3a M tS M J 3 [EMdaMMaaEBd.71 47'73eET.I3

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



SIA INTERBALTIJA  i . . .  c q
ni№MMi№ iMiiMiii№  L a p p U S c  0  1 I I O  0 3

Izraksts

6 .1 . K adastra a pzin tēju m s 56010017150001
K adastra num urs -

1 B ūves ve ids Inžen ierbūve

2. Nosaukum s Ķ ieģe ļu  Ielas posms

3. Būvn iecības ve ids Pārbūve

4 Būves grupa 2- grupa

3. Adrese -

6. G alvenā zemes v ien ība 36010017130

7. īpašn ieks va i, ja  tāda nav, ties iska is  
va ld ītā js  utv'vai lie to tā js

Jēkabpils  novada pašvaldība, 9000002420o, 
B rīvības ie la 120, Jēkabpils, Jēkabpils  nov., L V - 
5201, +3716 5207421, 
a ttis tibas . pārva lde @ļje kabp il s.Lv

S. Paredzētais galvenais lietošanas 
ve ids

2112 Ielas, ce ļi un la u ku m i

Raksturi it'Imuii:
1. Brauktuves p la tība 5859,7

2. Ie tv ju  platība 1831,7

3. Zā lā ju  p la tība 4370,0

4. Nom ales p la tība 336,5

5. N ogāzu nostip rinā jum s ar zāļu sēju 616,0

Funkcionālais raksturojums:

Nr.
p. k.

L ie tošanas ve ids Daudzum s M ē rv ie n īb a

1 2112 Ielas, ce ļi u n  la u ku m i 700,0 m

Lie tas num urs: B 13-73692-905
D okum enta  num u rs : 2304H60003101Ū (6 6 '2 .2. -5 } 3. Ipp no 6 Ipp
Sistēmai refaHicp: B3735&B0p&t-d9hbBd3f7ba5ti2 f3Md9±SbSt;iiiĒrdaMMaacBd7] 4773ēEH3

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 32 no 59

Izraksts

T e h n iska is  ra k s tu ro ju m s :

Nr.
p. k.

In že n ie rtīk lu  ve ids K o n s tru k c ij n 
m ateriā ls

Šķērsgriezum s
(m m )

D audzum s M ē rv ien ība

1 E L T  (0 .4  k V ) kabe lis  ( A X M K
4x150)

4x150 2 ,0 m

2 E L T  (0 .4  k V ) kabe lis  ( A X M K  
4x70)

4x70 241 ,0 m

3 E L T  (0 .4  k V ) kabeļu
aizsa igcauru le  
1250 N

160 100,0 m

4 E L T  (0 .4  k V ) kabeļu
aizsa igcauru le  
1250 N

110 45 ,0 m

5 E L T  (0 .4  k V ) kabeļu
a izsa igcauru le  750 
N

110 101,0 m

S E L T  (0 .4  k V ) kabeļu
aizsa igcauru le
450N

110 7,0 m

7 E L T (2 0  k V ) kabe lis  (v iendzīs las 
ar s tiep ļu  ekrānu 
A I  - 3x ix240..'25)

3 x1 x2 4 0 /2 5 40 ,0 m

8 E L T  (2 0  k V ) kabeļu
a izsa igcauru le  (PE)

160 3 ,0 m

9 E L T  (2 0  k V ) canrdnre5 caurule 
(P E H D )

160 20 ,0 m

10 E 5 T s tik lašķ ied ra  
(o p tiska is  kabe lis  
2 x 6 )

2x6 420 ,0 m

11 E 5 T vara kabe lis  ar žel
p ild ī ju m u
(3 0 x2 x0 5 )

30x2x0 .5 260 ,0 m

12 E 5 T kabeļu
a izsa igcauru le  ( PE)

100 420 ,0 m

13 E 5 T  LV R T C metāls (U P E ) 120 62 ,0 m

1 4 A P G kabe lis  (N Y Y -J  
4x35)

4x35 10,0 m

Lie tas num urs: B IS -73602 -905
D oku m e n ta  num u rs : 23048^00031010 ( 6 6 '2 .2. - 5 ) 4. Ipp no 6 Ipp
Siāmas referents: fl3735Ē0Os6]d9hb0d3t7hdĒb2a3Ūil9[MbSt2[i5Ērda MMaarfldīl 4773eftf3

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



SIA INTERBALTIJA  i o o  c q
ni№MMi№ iMiiMiii№  L a p p U S c  0 0  I lO  0 3

Iz ra k s ti

15 A P G kabelis  (W VY-J 
4x16)

4x16 923,0 m

16 A P G plastmasas (PP) 75 647,0 m

17 A P G kabeļu
aizsargcaurule (PE)

110 111,0 m

18 U1 kaļam ais ķEts 350 41,7 m

19 L K T plastmasas (PP) 500 13,0 m

20 L K T plastmasas (PP) 4 0 0 303,1 m

21 L K T plastmasas (PP) 315 152,1 m

22 L K T plastmasas (PP) 200 179,2 m

23 K1 plastmasas (PP) 250 18,0 m

7. Būvniecības kopējās izm aksas (pēc būvniecības ierosinātā ja a p lie c in ā ju m a ļ i r  1. 095  960,07 
euro, ta i skaitā pub lisko  tiesību ju rid iskās  personas, Eiropas Savienības p o lit ik u  instrum entu  va i 
c itas ārvalstu finanšu palīdzības līd ze k lī -  1 0 95  900,07 etrno

8. In že n ie rtīk li tin  iekārtas pārbaudītas un atzītas par derīgām  eksp lua tāc ija i ar a ttiecīg iem  
a tz inum iem , kas p ie v ie n o ti šim  aktam.

9. Tehno loģ iskās līn ijas  un iekārtas uzbūvētas* samontētas, noregulētas, izm ēģinātas un 
p ieņem tas ar a ttiecīg iem  dokum entiem , kas p ie v ie n o ti š im  aktam.

10. A t l ik t ie  būvdarb i (te rito rija s  apzaļumošana, fasādes fragm entu apdare) jāpabe idz  šādā 
ap jom ā un term iņos:__________________________________________________________________________

Nr. 
p. k. Darba nosaukums M ērv ien ība Daudzum s Pabeigšanas

term iņš
- - - -

11. Būvdarbu defektus, kas a tk lā juš ies 5 gadu la ikā  pec ob jek ta  pieņemšanas ekspluatācijā, 
būvdarbu  veicējs novērsīs par saviem  līdzek ļiem .

17. E ū v v a ld e  atzīst ob jek tu  "Ķ ie ģ e ļu  ielas posm a no Z īlānu  ielas pārbūve, Ķ ie ģ e ļu  iela, 
Jēkabpils ’ 1 par derīgu eksp lua tāc ija i.

13. Pieņemšanas akts sastādīts 1 eksem plārā Izp ilddokum en tāc ija  nodota glabāšanai B IS , 
pasūtītājam .

Lietas numurs: BIS-73692-906
D okum enta  num u rs: 23040600031010 (66'2.2. -5 > 5. Ipp no 6 Ipp
Sistēmaire īerencE: fl3735&B0p£ld9hbBd3ī7haBb]F330d9drtbSl2d5E.rdâ &āaacEdT1477ļPft □

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 34 no 59

Būvinspektor?
Inga Lasmane 
(vārd i, uzvārds)

B ū vva ld e s  a rh ite k te

Laura Cakša 
(vārd i, uzvārds)

Izrakstā

(paraksts)

(paraksts)

Šis dokuments j'r par afrstifs BīS ar elektroniskos parakstīšanas riku saskaņa ar 
Būvniecības likuma 24.panta 9. lipt 10. daļu.

Lietas num urs: B IS -73692-906
D okum enta num urs: 2304B600031010 (66 /2 .2 .-5  > 6 .Ipp no 6 Ipp
Sistēmas referenta: B3735SB0e61d9lhbBd3t7haĒh2SKk&kSbGlStEBMaSŪMaarBdJl4773efl f3

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 35 no 59

Iz ra k ī l ī

№ 5

Jēkabpils novada buvvalde
Reģistrācijas Nr. 9ŪKIKG42Ū5, Brīvības iela 120. Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201 

Lālnjiiis: 4371 65236777, e-pasts: pasls^jekabpils.lv

Akts par būves pieņemšanu ekspluatācija 
Kods 23057780031010 (66/2.2-5)

P a r o b jek ta  Z ils  nu ielas pārb ū ve  no O ļu  ielas lū k  M ežāres ielai. J ē k a b p ilī pieņem šanu  
ekspluatācijā.

Jēkabpils  15.12.2023.

Būvniecības ie rosinātā js: J ē k a b p ils  nova d a  p a šva ld īb a , 90000024205, B r īv īb a s  ie la  120,
Jēkabpils, Jēkabpils tw v., L V -5201 , +37165207421 , 
attīstības. parva lde(S>jekab pils. Iv

1. Pieņemšanas darbu ve ic  buvvalde:
1 .1 . Būvvaldes arhitekte L a u ra  Caksa

1 2  Būvinspektors Inga Lasmane

2. Pieņemšanas darbā p iea ic inā tie :
2.1. bū vuzraudzības ve icē j s 5-02 B42, V ad ims Seni o nerīko
2.2. bū vuzraudzības ve icē js  2 3 7 4 -R , Sab iedrīb a  a r  ierobežotu a tb ild ību  ’'G E O

C O N S U L T A N T S " , 40003340949 , O līv u  iela 9 , R īga. LV- 
1004 , 67627504 ,  gc^geocu nsultanls.lv

2.3. bū vuzraudzības ve icē js  5 -0340 0 , Juris Francis
2.4. bū vuzraudzības ve icē js  5 -0294 6 , M ik u s  M incāns
2 .5 . a u toLuzraudzības ve icē j s 3-OOB93, V ik ln  rs A kent jevs
2.6. autoruzraudzības ve icē js 13350, S IA  ,rCelu kom forts  R īg a 1’ , 44103112147 , T iturgas

iela 6-4 9 , Baloži, Ķ ekavas  nov., L V -2128 , 29444372 , 
rigaļSceluko m  f □ rts, Iv

2.7. a tb ild īga is  b ū v d a itu  4 -03763, Valerijs Vārgulis
vadītā js

2.3. būvdarbu ve icē js  1942 -R , Sabiedrība a r  ierobežotu atb ild ību
" O Š U K A L N S " , 45403003353 , B eb ru  iela 104A, Jēkabpils, 
Jēkabpils nov,, L V -5201 . 65237711 , c e liiī'ū su ka lns.lv

L ietas nu muis: B 15 -B L^i28293-4240
Dokumenta numu rs: 23057730031010 (B6v'2.2-5) 1. Ipp no 7 Ipp
Sistēmai referente: e£85798fB J6ū8aa744&j72S4lcl284fcrei7U4«]lS17Qfa:i241 r22pū 1D137D

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 36 no 59

Izraksts

3. B ū vva ld e  iepazinās ar:
3.1 tās n a b ā  nodotu būvp ro je k tu  B IS -B V -7J2-2022 -20601  (2.2-9.'2Z-''422):
3.2. būvdarbu  iz p ild i un  būvdarbu  izp ildes  dokum entāc iju :
3.2.1. nozīm īgo  ko n s tru kc iju  un segto d a itu  pieņemšanas a k ti 4 08  gab.;
3.2.2. būvuzrauga pārskatu pa rbūvuzraudz ība s  p lāna  iz p ild i BIS-BV-2G-2Ū23-61Ū, ko 
07 .12 .2023  izstrādāja V. Sem oņenko seit. Nr. 5 -02842 uz  18 Lpp.;
3.2.3. izp ild m ē rīju m a  plānu, ko  ve ica  S IA  'O suka lns" un reģistrēts pašvaldības A D T I datu bāzē 
2023. gada 28. no ve m b rī EK  258455;
3.2.4. iz p ild m ē rlju m a  plānu, ko  ve ica  S IA  "Topo Draon" un reģistrēts pašvaldības A D T I datu 
bāzē 2023. gada 211. sep tem b iī ID  254838;
3.2.5. iz p ild m ē rlju m a  plānu, ko  ve ica  S IA  "TP aģentūra" un reģistrēts pašvaldības A D T I datu 
bāzē 2023. gada 23. n o ve m b rī ID  258350;
3.2.6. izp ild m ē rīju m a  plānu, ko  ve ica  S IA  "TP aģentūra" un reģistrēts pašvaldības A D T I datu 
bāzē 2023. gada 23. n o ve m b rī ID  258353.

4. B ū vva ld e  izvērtē ja:
4.1. būvn iecības ierosinātā ja ap liec in ā ju m u : A p lie c in ā ju m s  par inženierbūves gatavību 
eksp lua tāc ija i N r  B IS -B V -18 .3 -2023 -1052  (2 2 -9 ,'23 /1564),
4.2. šādu valsts, pašvaldību un c itu  in s titū c iju  atzinum us:
4.2.1. 06.12.2023, Jēkabpils novada pašvaldības A tz in u m s  par būves gatavību eksp lua tāc ija i Nr. 
E IS -B V -19.1-2023-25749;
4.2.2. 05.12.2023, S IA  'Jēkabpils  ūdens" A tz in u m s  par būvES gatavību eksp lua tāc ija i Nr. B1S- 
B V -19.1-2023-25576;
4.2.3. 04.12.2023, Valsts vides dienesta A tz in u m s  par būves gatavību eksp lua tāc ija i Nr. B1S-BV-
19.1-2023-25461:
4.2.4. 04.12.2023, S lA 'T e t ’1 A tz in u m s  par būves gatavību eksp lua tāc ija i Nr. B IS -B V -1 9 .1-2023- 
25358;
4.2.5. 27 .11 .2023,A 5  "L a tv ija s  valsts c e li"  A tz in u m s  par būves gatavību eksp luatācija i Nr. B15- 
B V -1 9 .1-2023 24563;
4.2.6. 2 2 .1 1 .2023,A S  "A ugstsp riegum a tīk ls " A tz in u m s  par būves gatavību eksp lua tāc ija i Nr.
B I S- B V - 19 .1 -2023-24223 (2 .5  2023/4618):
4.2.7. 2 1 .1 1 .2 0 2 3 ,"5 ada!es tīk ls " A tz inum s par būves gatavību eksp lua tāc ija i Nr. B IS -B V -1 9 .1 - 
2023-24040;

5. B ū vva ld e  uzklausīja  pieņemšanas darbā pieaicinātās am atpersonas nn speciālistus un 
konstatēja:
5.1. b ūvda rb i v e ik ti, pam atojoties uz būva tļau ju  Nr. B1S-BV-4 5-2022-46 (13^2022), ko 
08.02.2022 izsniegusi Jēkabpils  novada būvva lde ;
5.2. b ūvda rb i sākti 06.03.2023 uu pabeig ti 03.11.2023;
5.3. būve  vai tās dala a tb ils t būvpro jek tam , ko  izstrādājis  S IA  "C e ļu  k o m fo rts  R īga", reģ. Nr. 
13850:
5.4. izm aiņas un atkāpes no saskaņotā būvpro jek ta  NAV.

6. Būves dati

L ie tas num urs: B I5 -B L 4 2 3 2 9 3 4 2 4 0
Dokumenta numu rs: 23057780031010 (86/2.2-5 ļ 2. lpp no 7 1 pp
SiH P ira i referente: eH5798fB i6D 83ai7«& i72S4[tl234lw i7Uņtota37Ū fa :i241 1D127D

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 37 no 59

Izraksts

6,1. K adsstr-a  a p z īm ē ju m s  Ī6 0 1ŪO17 l.īb O W
K a d a s tra  n u m u rs

L B ūves ve ids Inžen ie rbūve

2. Nosaukum s Z īlā iiL t ie las posms

3. Būvn iecības veids Pārbūve

4. Būves grupa 2. grupa

5. Ad iese -

6. Galvenā zemes v ien ībā 5GŪ10017156

7. Īpašnieks va i, ja  (āda nav, tiesiskais 
va ld ītā js  Lin'vn: Lietotājs

Jēkabpils  novada pašva ld ība, 900ŪD024205, 
B rīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabp ils  nav., LV - 
5 201 , +37165207421, 
a llistibas.parvaLdeJffijekabpils. Lv

S. Paiedzēlais ga lvena is Lietošanas 
veids

2112  Ielas* ce li un la u ku m i

9. G arum s (m j 940.0

10. K o pē jā  p la tība ikv .m .J 19655.3

R a k s tu r l ie lu m i:

1. Brauktuves platība 6306,9

2. Ie tv ju  platība 2901,5

3. Zā lā ju  p la tība 6400,6

4 . N om ales platība 953,7

5. N ogāzu nustip rinā jum s ar zā ļu  sēju 0,0

Funkcionālais rakstuiiojums:

Nr. 
p. k .

L ietošanas veids Daudzum s M ērv ien ība

1 2112 Ielas, ce li un laukum i 940,0 m

Lie tas num urs: E15 -BL-42B29EM 240
D okum enta num urs: 23057760031010  (6 6 /2 .2 -5 j 3 .]pp  nn 7 Lpp
S i i t i m  I t f i m i  afflS 7SB fB ĪH H au744ei73fr4fcl2M faia7l»«b lH 3rafcalU iiZZ fūa[II27It

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 38 no 59

Izraksts

T e h n is k a is  ra k s tu iū ju m s :

Nr. 
p. k.

In že n ie rtīk lu  ve ids LC onstn ikriju
m a le iiā ls

Šķērsgriezum s
(m m l

D audzum s M ērv ienība

1 K 2  ILeI us ūdens
kana lizācijas
cauru ļvads

PP 200 125,6 m

2 K 2  Lielus ūdens
kana lizācijas
cauru ļvads

PP 250 222,0 m

3 K 2  Lielus ūdens
kana lizācijas
cau iu lvads

PP 315 15,3 m

4 K1 sadzīves 
kana lizācijas 
cau iu lvads

PP 200 13,0 m

5 L 'l ūdensvada caun tle PE 110 36,6 m

6 A pga ism es kabeļa 
aizsargcautuLe 45DN

P V C 75 326,2 m

7 A pga ism es kabeļa 
aizsargcautuLe 75DN

P V C 75 149,0 m

a A pga ism es kabeļa 
aizsargcautuLe 125GN

P V C 75 136,0 m

9 A pga ism es kabeļa 
da līta  a izsa ig ca tin ile
75ŪH

P P -E F D M 110 21,0 m

10 A pga ism es kabeļa 
da līta  a izsa ig ca tin ile
750N

P P -E F D M 160 350,0 m

11 A pga ism es kabelis 
A X P K

a lu m īn ijs 4x55 651,0 m

12 A pga ism es kabelis 
A X P K -P L U S

a lu m īn ijs 5x55 625,0 m

13 A pga ism es kabelis 
N Y Y J

vars 3x1.5 750,0 m

14 A pga ism es kabelis 
N Y Y J

vārs 5x55 6,0 m

L ie tas n u m u rs : E ] 5 -BL-42B29EM 24Ū
Dokumenta numurs: 23057750031010 (B6/2.2-5J 4.lpp nu 7 Lpp
ī iM iL J i t r f n n :  O ffiS7BefB IBO a«a744&ia64fcl2S4fcfla7la«blBirataaiUaZ3rtaū(L27ū

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 39 no 59

Izraksts

15 E le k tro n isko  sakaru 
t īk lu  kanalizācijas 
cauru le

P V C 100x6000 243,4 m

16 E le k tro n isko  sakani 
t īk lu  kanalizācijas 
cau iu le

P V C 50x6000 49,0 m

17 E le k tro n isko  sakaru 
t īk lu  kabe lis

vārs 3x2x0.5 565,0 m

1B E le k tro n isko  sakaru 
t īk lu  kabe lis

vārs 10x2x0.5 135,0 m

T e h n iska is  ra k s tu ro ju m s :

Nr. 
P k.

Inženierbūves tehniskie rād ītā ji Daudzums M ērv ien ība

1 Asfahbetona v irskā rta  b rauktuve i 
(6B82.0) m?

6062,0 m 2

2 Asfahbetona v irskā rta  ie lu  pieslēgum os 
(1922 .6 ) m 1

1922,6 m 2

3 Asfahbetona v irskā rta  nobrauktuvēs 
(302 .3 } m-

302,3 m 2

4 A sfakbetons ie tvē (2501.5} m 1 2501,5 m 2

5 Asfahbetona sala idum u izbūve ietvē 
(6 .5 ) m 1

6,9 m 2

6 Apzaļum ošana (64S0.6) m 1 6430,6 m 2

7 L a u ka km e n i b ruģ is  152.3} n r 52,3 m 2

8 Laukakm ens caurteku galos (53.7) m J 53 ,7 m 2

9 T a k tilā  betona bruģ is  20O.t1ūū 
(dzeltens, punkto ts) 6 cm  (2 8 .5 } m 1

20,5 m 2

10 N om ales p la tība  (953 .7 ) m 1 953,7 m 2

11 Šķembas sala idum a posm s (231.6) m J 231,6 m 2
12 Betnna apmales C A  100.30.15. (663 .9 } 

m
663,9 m

13 Eemna apmales C A  101230/22_13 (62.4) 
m

62 ,4 m

14 Eetnna apmales € A  100.22.15. (77 .8 ) m 77,0 m

15 Eemna apmales 1 A I  00.20.3. (1779 .2 ) m 1779,2 m

16 Eetnna panduss (31 .6) m 31 ,6 m

Lietas num urs: E15-EL-42029B-124O
Dokum enta n um urs : 230577B0Ū31010 (B 6/2 .2-5) 5 .lpp  nn 7 Lpp
Sufcma: r e f r a s :  BfflĒ79SfflfM8™ 7446L?2«fcl291fa71a*blB3roha24JaZHH[U37D

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 40 no 59

Izraksts

17 A sfahb e tona  sa la idum u izbūve 3 2 ,7 m 2
nobrauktuvēs (39 .3 ) m ?

7. B ū vn iec ības kopējās izm aksas {pēc būvn iecības ierosinātā ja  a p lie c in ā ju m a ) i r  1 5 33  500,73 
etma, la i skaitā  p u b lis ko  ties ību  ju rid iskā s  personas, E iropas Savienības p o lit ik u  ins trum entu  va i 
c itas ārva ls tu  finansu palīdzības līd z e k ļi -  1 53 3  300,76  b ū t o .

8. In ž e n ie rtīk li un iekārtas pārbaudītas un a tz īlas par derīgām  eksp lua tāc ija i ar a ttiecīg iem  
a tz inum iem , kas p ie v ie n o ti š im  aktam.

9 . T ehno loģ iskās līn ija s  un iekānas uzbūvētas, samonlētas, noregulētas, izm ēģinātas un 
p ieņem tas a r a ttiec īg iem  dokum entiem , kas p iev ieno ti s im  aktam.

10. A t l ik t ie  b ū vda rb i ( te r ito r ija s  apzaļum ošana, Fasādes fragm entu apdare) jāpabe idz  šādā 
ap jom ā un te m iiu os:

N u  
p. k. Darba nosaukum s M ērv ien ība Daudzum s Pabeigšanas

te rm in s
Ш .1 1.117. C eļa  h o rizo n tā lo  

apzīm ē jum u uzklāšana ar term o 
va i auksti p la s tisk iem  m a te riā lie m

m 1 547 30 .05 .2024

10.2 I.11B . C eļa  ho rizon tā lā  
apzīm ē jum a nr.920, 6cm  
uzklāšar.a ar dzeltenu krāsu

m 1 28 30 .05 .2024

11. B ū vda rbu  defektus, kas a tk lā juš ies 5 gadu la ikā  pēc ob jek ta  pieņem šanas eksp luatācijā , 
būvdarbu ve icē js  nuvērsīs par saviem  līd ze k ļie m .

12. Būvva lde  atzīst ob je k tu  Z īlānu  ielas pārbūve no O ļu  ie las līd z  Mezānes ie la i, J ē k a b p ilī"  par 
derīgu eksp lua tāc ija i.

13. Pieņemšanas akts sastādīts 1 eksem plārā, Izp ild d o ku m e n tā c ija  noduta glabāšanai B IS , 
pasūtītā jam .

Buvvaldes arhitekte

Laura Čakša
(vārds, ezvārds) (perskEtE)

Būvinspektors

Inga Lasmane
(vārds, ezvārds) (perskEtE)

Lie tas num urs: E15-E L-42B 29B -4240
D okum enta num urs: 230577 80031010  (8 6 /2 .2 -5 ) 6 .lp p  nu 7 Ipp
SiHŪLas mtcrnie: c6957KI3f53ĒuiT44čgr:fiJfc ШИкмТЫПЬ LĤ ŪtecLlJ La23eOLOL:7tt

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 41 no 59

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 42 no 59

Izraksts

Jēkabpils novada buivvalde
Reģistrācijas Nr. MKIM242Ū5-, Brīvības iela HO, Jēkabpils, Jēkabpils- novads, LV-5201 

tālrunis: +371 65236777, -e-pasts: pasts^jekabpilsJv

Akts par būves pieņemšanu ekspluatācija 
Kods 2305793003101Ū (88/2.2-5)

P a r o b je k tu  Z ī la n u  ielas posm s n o  Ķ ie ģ e ļu  ie las līd z  O ļu  ie la i p ā rb ū v e  (1 .k a i la } .  Z tlā itu  
ie la , Jē k a b p ils  p ie ņ e m š a n u  e k s p lu a tā c ijā .

Jēkabpils  18.12.2023.

Būvn iecības ierosinātā js: J ē k a b p ils  nova d a  p a šva ld īb a , 9ŪŪŪŪ0242Ū5, B r īv īb a s  ie la  120,
Jē k a b p ils , J ē k a b p ils  n o v ., L V -5 2 0 1 , +37165207421, 
a ttis tib a s . p a r va Id e fff je k a b  p ils . Iv

1. Pieņemšanas darbu ve ic  būvvalde:
1.1. BūvinspektorE  In g a  L a sm a n e

1.2. B ūvva ldes a rh itekte  L a u ra  C aksa

2. Pieņemšanas darbā p iea ic inā tie :
2.1. bū vuzraudzības ve icē js  5 -03130, A n d r is  K a ra s e vs
2.2. bū vuzraudzības ve icē js  5 -02254, R e in is  U zu leņš
2.3. bū vuzraudzības ve icē js  5 -0323 0 , J u r is  E leks is
2.4. bū vuzraudzības ve icē js  5 -00347, M ā r is  K n rs ie t is
2.5. bū vuzraudzības ve icē js  5 -0005 1 , N ik o la js  A n u š k e v ic s
2 .6. bū vuzraudzības ve icē j s 16122, S IA  " L a t n u d  G  ro u p  " ,  4 0 103955693. L i l i ja s  ie la

21 -2 3 , R īga, L V  1055, 24830975, 
la tro a d g ro u  p fā)g jna iL  com

2.7. a u toruzraudzības ve icē j s 3 -0099 5 , In g a rs  T im o f  e je  vs
2.3. a u toruzraudzības ve icē j s 3 -0 0 1 51, V i tā l i js  Sevč tiks
2.9. au toruzraudzības ve icē js 3 -01212, D id z is  D ā le
2 .10. a u toruzraudzības ve icē j s 3 -0236 9 , A  n d is  P u tka
2 .11. a u toruzraudzības ve icē j s 700 3 -R A 2 , S IA  "  B M  p r o je k ts " , 40103196966, ' Ezīš i ',

M ā ru p e s  pag., M ā ru p e s  nov., L V -2 1 6 6 , 29762257, 
in  f o (£■ h iu-]> lo  j c kts. I v

L ie tas numurs: BI5-B9459-1083
D okum enta  num u rs: 23057930031010 (33/2.2-5 ļ 1. Ipp no 7 Ipp
Sistēmai referente: cUbec4b(H2d2aaab1 ŪTffllTffiBl 134bc58a7e77lMe3J7322c2jn:4:9ĒaDdce1 B

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 43 no 59

Izraksts

2.12. a tb ild īga is  būvdarbu 4 4 3 7 6 8 , V a le r ijs  V ā rg u lis
vad ītā js

2.13. būvdarbu veLcēis 1942-R , S a b ie d rīb a  a r  ie ro b e ž o tu  a tb ild īb u
■'OŠUKALNS", 45*3003353, Bebru iela 104A, Jēkabpils, 
Jēkabpils nav., LV-5201, 65237711, celifS1 usukalns.lv

3. E ū w a ld e  iepazinās ar:
3.1. tās rīcībā nodotu b ū vp ro je k tu  E I5 -B V -7 .2 -2 0 2 3 -4 9 3 6  "Z īlā n u  ielas posma no Ķ ieģe ļu  ieies 
līd z  O ļu  ie la i pārbūve (1. kārta), Z īlānu  īeia, Jēkabp ils";
3 . 2 .  b ū v d a r b u  i z p i l d i  u n  b ū v d a r b u  i z p i l d e s  d o k u m e n t ā c i j u :

3.2.1. nozīm īgo ko n s tru kc iju  un segto d a itu  pieņemšanas aktus 4 90  gab.;
3.2.2. būvuzrauga 05 .12 .2023  pārskatu par būvuzraudzības p iāna  iz p ild i B I5 -B V -2G -2023-6Ū 4 uz 
2ū lpp .;
3.2.3. izp ild m ē rīju m a  plānu, ko ve ica  S IA  T o p o D ra in 1’ un reģistrēts pašvaldības AD T1 datu bāze
2023. gada 30. o k to b rī ĪD  257109:
3.2.4. izp ild m ē rīju m a  plānu, ko ve ica  S lA ’ 'C P Ģ e o " un reģistrēts pašvaldības A D T I datu bāzē
2022. gada 25. n o ve m b rī ĪD  241215;
3.2.5. izp ild m ē rīju m a  plānu, ko ve ica  S IA  "TP A ģen tū ra " u n  reģistrēts pašvaldības A D T i datu 
bāzē 2023. gada 14. n o ve m b rī ID  257927;
3.2.6. izp ild m ē rīju m a  plānu, ko ve ica  S IA  "O šuka lns" un reģistrēts pašvaldības A D T I datu bāzē
2022. gada 23. n o ve m b rī E H  258381;
3.2.7. izp ild m ē rīju m a  plānu, ko ve ica  S IA  "TP A ģen tū ra " u n  reģistrēts pašvaldības A D T i datu 
bāzē 2023. gada 8. decem brī ĪD  259212.

4. E ū w a ld e  izvērtē ja:
4.1. būvn iecības ierosinātā ja  a p liec in ā ju m u : A p lie c in ā ju m s  par inženierbūves gatavību 
eksp lua tāc ija i Nr. B IS B V 1 8 J V 2 Ū 2 3 -1 0 6 4 ( 2 2  9 /23 /1573),
4.2. šādu valsts, pašva ld ību un c itu  in s titū c iju  atz inum us:
4.2.1. 06 .12 .2023  Jēkabpils  novada pašvaldības A tz in u m s  par būves gatavību eksp lua tāc ija i Nr. 
E IS -B V -19.1 -2023-25751;
4.2.2. 05 .12 .2023  S IA  "Jēkabpils  ūdens" A tz in u m s  par būves gatavību eksp lua tāc ija i Nr. B15- 
B V -19.1-2023-25647;
4.2.3. 04 .12 .2023  S iA ’T e t"  A tz inum s par būves gatavību eksp lua tāc ija i Nr. B IS -B V -1 9 .1 -20 23- 
25495;
4.2.4. 04 .12 .2023  Veselības inspekcijas A tz in u m s  par būves gatavību eksp lua tāc ija i N r  B 15-B V -
19.1-2023-25455:
4.2.5. 24.11.2023 VS 1A  "'La tv ijas Valsts c e li"  A tz inum s p ā rbūves  gatavību eksp luatāc ija i Nr. 
B IS -B V -19.1-2023-24504;
4.2.6. 22.11.2023 AS "Sadales t īk ls 1’ A tz in u m s  par būves gatavību eksp lua tāc ija i N r. B I5 -B V -
19.1-2023-24114.

5. E ū w a ld e  uzklausīja  pieņemšanas darbā p ieaicinātās am atpersonas un speciālistus un 
konstatēja:
5.1. b ūvda rb i v e ik ti, pam ato jo ties uz būva tļau ju  Nr. B1S -B V -4 .5 -2 0 19-316 (30 /2019), ko 
31.05.2019 izsn iegusi Jē ltabpils  novada būvva lde ;
5.2. b ūvda rb i sāk ti 25.04.2023 un pabeig ti 03.11.2023;

Lietas numurs: BIS-B9459-10B3
Dokumenta numu rs: 23057930031010 (8fl/2.2-5) 2. lpp no 7 I pp
Sistēmai referente: [UbFKfa092jd2aaab1 ['7&917GSB11 Mjc5Ba7e77lMeia7322c2jn:^:9&aD±e19

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 44 no 59

Izraksts

5.3. būve  vai tās daļa a tb ils t būvp ro je k ta m  un izm a iņu  p ro jek tam , kū  izstrādā jis  S IA  "B M -  
p ro je k ts ’ 1, reģ. Nr. 700B -R A 2;
5.4. izm aiņas un atkāpes no saskaņotā būvp ro je k ta  N A V

6. Būves dati

6.1. K a d a s tra  a p z īm ē ju m s  56010017156002 
K a d a s tra  n u m u rs  -

1 Būves ve ids Inžen ie rbūve

2. Nosaukum s ZJLānu ielas posm s no Ķ ie ģ e ļu  ielas līd z  O lu  Ielai 
( l .k ā ita )

3. Būvn iecības ve ids Pārbūve

4 Būves grupa 2. grupa

5. Adrese -

6. G a lvenā zemes v ien ība 56010017156

7. īpašn ieks v a i, ja  tāda nav, ties iska is  
va ld ītā js  u n /v a i lie to tā js

Jēkabpils  novada pašvaldība, 00000024205, 
B rīvības tEla 120. Jēkabpils, Jēkabpils  nov., L V - 
5201, +37165207421, 
attīs tības. parvalde@ je kabp il s.l v

8. Paredzētais galvenais lietošanas 
ve ids

2112 Ielas, cejī un Jaukum i

9. G arum s (m ) 1034.0

R aksturlielum i:

1. B rauktuves p la tība 7392,9

2. Ie tv ju  platība 1848,6

3. Zā lā ju  p la tība 7875,1

4. N om ales p la tība 1118,9

5. N ogāzu nostip rinā jum s ar zāļu sēju 341,8

Funkcionālais raksturo jum s
Nr. 

p. k.
Lietošanas ve ids Daudzum s M ērvienība

1 2112 Ielas, ce ļi u n  la u ku m i 1034,0 m

Lie tas num urs: 815-30450-1083
D okum enta  num urs: 23O5703OO31O1Ū (8 8 :2 .2 -5 } 3 .lpp  no 7 lp p
Sistēmai referente: debec^bOS2d2aaab1 C<76917G5&11 34bc5Sa7e77O4«3J7322c2tc439&il0[]rel5

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 45 no 59

Izraksts

Tehniskais raksturojums
№ . 
p. k.

In že n ie rtīk lu  ve ids K o n s tru k c iju
m ateriā ls

Šķērsgriezum s
(m m )

Daudzum s M ē rv ien ība

1 Apga ism es kabe lis  
A X P K -P E  (2021 g  )

a lu m īn ijs 4x35 702,0 m

2 Apga ism es kabe lis  
A X M K  (2021 g )

a lu m īn ijs 4x16 130,0 m

3 Apga ism es kabeļa 
a izsargcauru le  1250N 
(2021 .g .)

F V C 160 45 ,0 m

4 Apga ism es kabeļa 
a izsargcauru le  750N  
(2021.1!.)

PVC 75 3 32 ,0 m

5 Apga ism es kabe lis  
N Y Y J

varš 3x1 .5 3 65 ,0 m

6 Apga ism es kabe lis  
A X P K -1

a lu m īn ijs 4x16 504,0 m

7 Apga ism es kabe lis  
A X P K

a lu m īn ijs 4x35 0 62 ,0 m

8 Apga ism es kabeļa 
a izsargcauru le  125ŪN

PVC 160 32 ,0 m

9 Apga ism es kabeļa 
a izsargcauru le  750N

PVC 75 4 37 .5 m

10 U1 ūdensvada cauru le 
(2 0 2 1 .g .ļ

P E1Ū0-RC -RC 110 129,a m

11 U1 ūdensvada cauru le PE 110 4B, 7 m

12 U1 ūdensvada cauru le 
(2 0 2 1 .g .j

PE1Ū0-RC 63 29 ,4 m

13 U1 ūdensvada cauru le PE 63 12,4 m

14 K1 sadzīves
kana lizā c ijas
cauru ļvads

PP 250 33 ,4 m

15 K1 sadzīves 
kana lizā c ijas  
cauru ļvads (2 0 2 1 .g .ļ

PP 200 2a ,3 m

16 K1 sadzīves
kana lizā c ijas
cauru ļvads

PP 200 30 ,4 m

L ie tas num urs: B15-B9459-10B3
D oku m e n ta  num urs: 2 3 0579 30031010  (BR''2.2-5} 4 .lp p  no 7 Ipp
S ^ p im : referente: clebec±032lfl2flaablDl7SI7EB1134bc55a7e77m eaa7322i:2««S9JlifcelS

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 46 no 59

Izrakīls

17 K 1  sadzīves 
k a n a lizā c ija s  
ca u ru ļva d s  (2 0 2  l . g . )

PP 160 66,1 m

1B K 2 lie tus  ūdens 
k a n a lizā c ija s  
ca u ru ļva d s  (2 0 2  l . g . )

PP 250 169 ,4 m

1.9 K 2 lie tus  ūdens 
k a n a lizā c ija s  
ca u ru ļva d s  (2 0 2 ] . g . )

PP 200 106 ,8 m

20 K 2  hetna ūdens
k a n a lizā c ija s
ca u ru ļva d s

PP 200 9,9 m

Tehniskais raksturojums
Nr.

p. k.
In že n ie rb ū ve s  te h n isk ie  rā d ītā ji D audzum s M ē rv ie n īb a

1 A s fa ltb e to n a  v irs k ā r ta  b ra u k tu v e i 7 392 ,9 m 2

2 A s fa ltb e to n a  v irs k ā r ta  šķē rs ie lu  
p ies lē g u m o s

913 ,3 m 2

3 A s fa ltb e to n a  v irs k ā r ta  n o b ra u k tu vē s 1623,9 m 2

4 A s fa ltb e to n a  ie tvē 1667,3 m 2

5 A p za ļu m o ša n a 7875,1 m 2

6 S a lm u koko sa  p a k lā js 341 ,8 m 2

7 L a u k a k m e n i cau rteku  ga los 71,6 m 2

8 T a k ti! ā betona b ruģa segum a 2 0 0 x1 0 0  
(d z e lte n s ,p u n k to ts } 6  cm

B.B m 2

9 Šķem bas sa la id u m a  posm os 39,3 m 2

10 N om a le s  p la tība 1118,9 m 2

11 B etona b ruģakm ens  pe lēks h = 3  cm 181,3 m 2

12 B etona b ruģakm ens  sa rkans h =6 cm 133,2 m 2

1.3 B etona b ruģakm ens  pe lēks h = 6  cm 1396,1 m 2

1 4 B etona apm ales C A 1 0 0 .30 .15 592 ,3 m

15 B etona apm ales C A  10 0 .3 0 /2 2 .15 48.0 m

16 B etona apm ales C A  100.22 .15 176,3 m

17 B etona apm ales I A 100 .20 .3 1991,2 m

1.8 R ezerves a izsa rg ca u ru le  d l 60. 1 2 5 0 N 25.6 m

L ie ta s  num urs : B1S-B 9499-16B 3
D o ku m e n ta  n u m u rs : 2 3 6 5 7 9 3 6 6 3 1 0 1 0  (flfl; '2 .2 -5>  5.Lpp no 7 lp p
Sistēmai referente: cleb«di(EM2Baabl D7EaiffiBl 134bd55a7e77L4e3S7322t2cc4299dkke 19

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 47 no 59

Iz ra k s ti

19 Rezerves aizsargcauru le d l lū ,  7oOK 
( - 0 2 1 .g)

17.1 m

20 Rezerves aizsargcaurule d l6 ū f 125ŪN 
( -Ū 21.g)

6B.6 m

21 Esošo kabeļu čaulošana d l lū ,  750 K 37,6 m

22 Sakaru kabe ļu  kana lizācijas 
padziļināšana

121,0 m

23 Caurteka ID 30Ū 71,7 m

24 Caurteka ID5ŪŪ 24.1 m

25 Caurteka ID8ŪŪ 15,0 m

26 Žogs 75.2 m

27 Žoga vā rti 2.0 m

7. Būvn iecības kopējās izm aksas (pēc būvniecības ierosinātā ja  ap lie c i n ā jum a j i r  1 526 192,79 
euro , ta i skaitā pub lisko  tiesību ju rid iskā s  personas, E iropas Savienības p o lit ik u  instrum entu  va i 
c ila s  ā rva lstu  finanšu palīdzības līd z e k li -  1 526 192,79 ettno

8. In že n ie rtīk li nn iekārtas pārbaudītas un atzītas par derīgām  eksp lua tāc ija i ar a ttiecīg iem  
a tz inum iem , kas p ie v ie n o ti šim  aktam .

9. T ehno loģ iskās līn ija s  un iekārtas uzbūvētas, samontētas, noregulētas, izm ēģinātas tin 
p ieņem tas ar a ttiecīg iem  dokum entiem , kas p ie v ie n o ti š im  aktam .

10. A t l ik t ie  būvdarb i ( te rito rija s  apzaļumošana, fasādes fragm entu apdare) jāpabe idz  šādā 
ap jom ā un te rm iņos:

Nr.
p .k . Darba nosaukum s M ērv ien ība Daudzum s Pabeigšanas

term iņš
10.1 1.85. 932. { līn ija s  p la tum s 4Dcm) mr 20 30.05 .2024
10.2 7.22. 930. { līn ija s  p la tum s 40cm ) m 3 1 30.05 .2024
10.3 5.26. 920. ( līn ija s  p la tum s lū c m ) m 3 6 30.05 .2024
10.4 1.86. 937  (ta isn i, pa la b i) gab 8 30.05 .2024
10.5 1 0 7  937  (pa k re is i) gab. 8 30.05 .2024
10.6 1.04. 930. ( līn ija s  p la tum s 4ūcm ) mr 13 30.05 .2024
10.7 1.03. 926. ( līn ija s  p la tum s 40cm ) mr 28 30.05 .2024
10.8 1.02. 925. ( līn ija s  p la tum s lū c m ) mr 0 30.05 .2024
10.9 1.01. 923. { līn ija s  p la tum s lū c m ) mr 25 30.05 .2024
10.1

0
1.00. 922. ( līn ija s  p la tum s lū c m ) m 3 3 30.05 .2024

10.1
l

1.79. 920. ( līn ija s  p la tum s lū c m ) mr 206 30.05 .2024

11. Būvdarbu defektus, kas a tk lā juš ies  5 gadu la ikā  pēc ob jek ta  pieņemšanas ekspluatācijā , 

L ie tas num urs: B I5 -8 9 4 59-1083
D okum enta  num u rs: 23057930031010 (8 0 '2 .2 -5 ) 6. Ipp no 7 Ipp
SiEtēm-di rereretice: rtebeK*]Q32jd2aaab10763176561134bc56a7f77D4fl3J7312c2jo:4]36a0drel5

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 48 no 59

Izraksts

b ūvdarbu  ve ice js novērsts par saviem  līdzek ļiem .

12. B ū vva lde  atzīst ob jek tu  'Z īlānu  ieias posma no Ķ ie ģ e ļu  ielas iīd z  O ļu  ie la i pārbūve (L k ā r ta ) , 
Z īlānu  ie la , Jēkabpils" par derīgu eksp luatāc ija i.

13. Pieņemšanas akts sastādīts 1 eksem plārā. Izp ild d o ku m e n tā c ija  nodota glabāšanai B IS .

Būvinspektore

Inga Lasmane
(vā rd i, uzvārds) (paraksts)

B iv ta ld E S  a rh itek te

Laura Čakša
(vā rd i, uzvārds) (paraksts)

Dokumerjfs ir parakstīts BIS ar elektroniskas parakstīšanas riku saskaņa ar 
Būvniecības likuma 24.panta 9. lipt 10. rfala.

Lie tas num urs: B I5-B9459-1O 03
D okum enta  num urs: 2305793ŪŪ31Ū1Ū (S & 2 .2  5)
Sisiēroas. reference: :leberMŪ92d2aaab10763t7&a&1134bcS5a7e77D4eE7322r2cc423Mkk:el5

7.lpp no 7 Ipp

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 49 no 59

Pamatlīdzekļu uzskaites kartiņas

Jēkabpils novada pašvaldība, reģ.Nr. 90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201 Pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. PP11661

P AM A TLĪD ZEK ĻU  U ZSK A ITE S  K AR TĪTE  NR. PP11681 IN V E N TĀ R Ā  NR. PP11681

Nosaukums: 

Apraksts: 

Atrašanās vieta: 

Struktūrvienība:

Atbildīgā persona: 

Lietotājs:

Kadastra Nr.: 

Kadastra apz.:

Tips:

Cela segums:

Ūdensvads (36r6m) un kanalizācija (13m) Zīlānu ielas posmā no Oļu ielas līdz Mežāres ielai Jēkabpilī, 

Izveidots no RL kartiņas PP 10066, projekte Zīlānu ielas pārbūve 

Zīlānu iela, Jēkabpils Jēkabpils pilsētas teritorija 

04.510.04 Industriālās teritorijas piekļuves 
uzlabošana un revitalizācija uzņēmējdarbības 
attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā 
Nr. 5.6.2.0/1971/009 

AP3219 Kozuliņš Juris 

Proj.Nr.5.6.2.0/19/1/009

£6010017156 

56010017156004

Ida
Melnais segums

Oļu ielas līdz Mežares ielai 

Grāmatvedības konts: 

Lietošanas sākuma datums: 

Iegādes datums: 

Ekspluatācijas sākums:

Sāk. uzskaites vērtība, EUR: 

Skaits:

Platība:

Adrese (km)

Ceļa garums, m: 

Brauktuves laukums, m2:

1218

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023 

19528.08

1

49.6000

no: līdz: 0.323

323.10

2633

Nolietojuma likme, % gadā: 

Derīgās liet. laiks gados: 

Finanšu nol. grupa:

5.0000

20.0000

1.3,3. Ūdensvadu, siltumtrašu, 
kanalizācijas tīklu un 
notekūdeņu būves un 
cauruļvadi, k

Datums Danjuma apraksts Debeta
konts

Kredīta Sāk. uzskaites lekšeja Platība, m Skaits 
konts vērtība kustība (+/-)

Noliet, % 
likme

Summa noliet, 
aprēķinam Nolietojums

Atlikusi
vērtība

18.12.2023 Nodošana ekspluatācijā no NC, izveidots 
no PL kartiņas PP10066; 15.12.2023, 
23057780031010(86/2.2-5); Jēkabpils 
novada pašvaldība, reģ. nr.
90000024205

1218 1242 EUR 19528.08 49.6000 1 19528.08

31.01.2024 Aprēķinātais nolietojums par 2024. gada 
janvārī, likme 5.0000%

7050 1291 EUR 5.0000 81.37 19446.71

Kopē pamatlīdzeklim: EUR 19528.08 49.6000 1 81.37 19446.71

Nolietoj urna aprēķina beigu datums: 30 11 2043

G-VEDIS v l .392.1 I Jēkabpils pilsētas dome I llvija Danļevica

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 50 no 59

Datums Danjuma apraksts
Debeta
konts

Kredīta
konts Valuta

Sāk. uzskaites 
vērtība

Iekšējā
kustība

Platība, m Skaits
(+/-)

Noliet. % 
likme

Summa noliet, 
aprēķinam Nolietojums

Atlikusī
vērtība

03.11.2023 Izveidots no PL kartiņas PP10066; 
03.11.2023,23048600031010(66/2.2.-5) 
; Jēkabpils novada pašvaldība, reģ. nr. 
90000024205

1218 1242 EUR 36386.61 33.5000 1 36386.61

31.12.2023 Aprēķinātais nolietojums par 2023. gada 
decembn, likme 5.0000%

7050 1291 EUR 5.0000 151.61 36235.00

Kopā pamatlīdzeklim: EUR 36386.61 33.5000 ' 151.61 36235.00

Nolietojums aprēķināts uz: 31.12.2023

Jēkabpils novada pašvaldība, reģ.Nr. 50000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201 Pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. PP11800

P A M A T L ĪD Z E K Ļ U  U Z S K A IT E S  K A R T ĪT E  N R . P P 11600  IN V E N T Ā R Ā  N R . P P 11600

Nosaukums: 

Apraksts: 

Atrašanās vieta: 

Struktūrvienība:

Atbildīga persona: 

Lietotājs:

Kadastra Nr.: 

Kadastra apz.:

Sadzīves kanalizācijas tīk li Ķieģeļu ielas posmā no ZTIānu ielas Jēkabpi

Izveidots no PL kartiņas PP 10066

Ķieģeļu iela Jēkabpils pilsētas teritorija

04.S10.04 Industriālas teritorijas piekļuves 
uzlabošana un revītalizācija uzņēmējdarbības 
attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā 
Nr. 5.6.2.0/19/1/009 

AP3219 Kozuliņš Juris 

5.6.2.0/19/1/009

56010017150

56010017150001

Grāmatvedības konts: 

Lietošanas sākuma datums: 

Iegādes datums: 

Ekspluatācijas sākums:

Sāk. uzskaites vērtība, EUR: 

Skaits:

Platība:

1218

03.11.2023

03.11.2023

03.11.2023 

7049.74

Nolietojuma likme, % gadā: 

Derīgās liet. laiks gados: 

Finanšu nol. grupa:

5.0000

20.0000

1.3.3. Ūdensvadu, siltumtrašu, 
kanalizācijas tīklu un 
notekūdeņu būves un 
cau ru ļvad i k

Datums Danjuma apraksts
Debeta
konts

Kredīta
konts

Valūta
Sak. uzskaites 

vērtība
lekšeja
kustība

Platība, m Skaits
W->

Noliet. % 
likme

Summa noliet, 
aprēķinam Nolietojums

Atlikusi
vērtība

03.11.2023 Izveidots no PL kartiņas PP10066; 
03.11.2023, 23048600031010(66/2.2.-5) 
; Jēkabpils novada pašvaldība, reģ. nr. 
90000024205

1218 1242 EUR 7049.74 18.0000 1 7049.74

31.12.2023 Aprēķinātais nolietojums par 2023. gada 
decembri, likme 5.0000%

7050 1291 EUR 5.0000 29.37 7020.37

Kopā pamatlīdzeklim: EUR 7049.74 18.0000 1 29.37 7020.37

Nolietojums aprēķināts uz: 31.12.2023

In fo rm ā c ija i:  D o k u m e n ts  s a g a ta v o ts  e le k t ro n is k i un  d e r īg s  b e z  p a ra k s ta .

G-VEDIS v1.301.4 | Jēkabpils pilsētas dome I Santa Ancīte

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 51 no 59

Informācija no plašsaziņas līdzekļiem par inflāciju un būvniecības izmaksām

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 52 no 59

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



4 INTERir/mlraStm

Inflācijas kalkulators
Lappuse 53 no 59

Salīdzinājuma periods:

Patēriņa grupa 

< Visas preces un pakalpojumi

□4 - Mājoklis, ūdens, elektroenerģija, gāze un 

c its  kurināmais

04.3 - Mājokļa uzturēšana un remonts

04.3.1 - M ateriā li mājok ļa uzturēšanai un 

remontam

04.3.2 - Mājok ļa uzturēšanas un remonta 

pakalpojum i

2024. gada janvārī, sa līdzinot ar 2023. gada novembrī 

Patēriņa grupai '04.3 M ājokļa uzturēšana un rem onts1

Patēriņa cenu pārmaiņas 0 .1%

Patēriņa cenu pārmaiņas 2024, gada janvāri salīdzinot ar 2023. gada novembri patēriņa grupai '04.3 Mājokļa 

uzturēšana un remonts' ir 0,1%.

Tas nozīmē, ka pirktspēja patēriņa grupā '04.3 Mājokļa uzturēšana un remonts' 100,00 eiro apmērā 2023. gada 

novembrī ir vienāda ar 100.10 eiro 2024. gada janvārī.

Patēriņa cenu pārmaiņas patēriņa grupā '04.3 Mājokļa uzturēšana un remonts' (procentos pret 11.2023)

0.15

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 54 no 59

2024. gada janvārī, salīdzinot ar 2023. gada decembri, būvniecības izmaksu līmenis palielinājās par 0,6 %.
Strādnieku darba samaksa pieauga par 0,7 %, būvmateriālu cenas, kā arī mašīnu un mehānismu uzturēšanas un 
ekspluatācijas izmaksas palielinājās par 0,6 %.

Janvārī būvniecības izmaksu vidējo līmeni visvairāk ietekmēja darba samaksas pieaugums apdares būvdarbu 
strādniekiem (jumiķiem, apmetējiem, sanitārtehniķiem un citiem), kā arī montētājiem. Strādnieku darba samaksas 

pieaugumu ietekmēja pieņemtie Būvniecības nozares generālvienošanās grozījumi par minimālo algu nozarē 
nodarbinātajiem, kas stājās spēkā 2024. gada 1. janvārī.

Informācija par būvniecības izmaksu pārmaiņām 2024. gada februārī tiks publicēta 27. martā.

Metodoloģiskā informācija

Būvniecības izmaksu indeksa (Bil) mērķis ir atspoguļot vidējās tendences būvniecības resursu cenu pārmainās. Bil ir ielaides (input) 
cenu indekss; tas parāda cenu pārmaiņas galvenajiem būvniecībā ieguldītajiem resursu veidiem.

2024. gadā datus par būvniecības resursu cenām sniedz ap 230 būvuzņēmumu un vairāk nekā 45 tirdzniecības uzņēmumu. 
Būvizmaksu indeksa aprēķinos izmanto arī būvmateriālu cenas, kuras uzņēmumi sniedz ražotāju cenu indeksu rūpniecībā un 
importa cenu indeksa aprēķiniem. Papildus aprēķinos izmanto reģistrētās patēriņa cenas būvmateriāliem.

Cenu apsekojuma izlasē iekļauti būvuzņēmumi, kam 2023. gadā bija lielākais pašu spēkiem veiktais būvdarbu apjoms. 94,8 % no 
apsekotajiem uzņēmumiem pašu spēkiem veikto darbu apjoms pārsniedza 1 milj. eiro gadā, no tiem 32,9 % uzņēmumu darbu 
apjoms bija virs 5 milj. eiro gadā. Tirdzniecības uzņēmumu atlases kritērijs ir to apgrozījuma lielums un specializācija.

2024. gadā ir aktualizēti būvniecības izmaksu indeksa aprēķinos lietotie svari, kas atspoguļo 2023. gadā būvuzņēmumu pašu 
spēkiem veikto būvdarbu apjomu un struktūru. Katru gadu svari tiek pārrēķināti iepriekšējā gada decembra cenās.

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 55 no 59

2023. gada decembrī, salīdzinot ar 2023. gada novembri, būvniecības izmaksu līmenis palielinājās par
0,2 %. Strādnieku darba samaksa pieauga par 0,5 %, būvmateriālu cenas palielinājās par 0,2 %, mašīnu un 
mehānismu uzturēšanas un ekspluatācijas izmaksas palielinājās par 0,1 %.

Decembrī būvniecības izmaksu vidējo līmeni visvairāk ietekmēja darba samaksas pieaugums montētājiem, kā arī 
apdares būvdarbu strādniekiem (jumiķiem, apmetējiem, sanitārtehniķiem un citiem).

2023. gada 4. ceturksnī, salīdzinot ar 2022. gada 4. ceturksni, būvniecības izmaksu līmenis pieauga par
1,6 %. Strādnieku darba samaksa pieauga par 6,8 %, mašīnu un mehānismu uzturēšanas un ekspluatācijas 
izmaksas -  par 4,0 %, savukārt būvmateriālu cenas samazinājās par 1,6 % .

Būvniecība -  pavisam

Būvmateriāli

Strādnieku darba samaksa

Izmaksas mašīnu un mehānismu uzturēšanai un ekspluatācijai

2023. gada svari % 2024. gada svari %

100,0 100,0

54,4 50,8

24,2 27,9

21,4 21,3

Plašaka informācijā par būvniecības izmaksu indeksiem Latvija pieejama oficiālās statistikas portālā sadala "Aprakstošie metadati".

Mediju jautājumi:
Komunikācijas daļa 
E-pasts: media@csp.gov.lv 
Tālr.: +37127880666

Papildu informācija par datiem:
Lubova Nemsadze 
Ražotāju cenu indeksu daļa 
E-pasts: Lubova. Nemsadze(g)csp.gov.lv 

Tā lr.:+37l 67366783

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums

mailto:media@csp.gov.lv


Lappuse 56 no 59

^ n m
Latvijas Būvinženieru 

* savienība

S Ā K U M S  Z IŅ A S  -  S E R T IF IK Ā C IJ A  v  Ž U R N Ā L S  “ B Ū V IN Ž E N IE R IS " v  B Ū V IN D U S T R IJ A S  L IE L Ā  B A L V A  “  PAR  M U M S  v  ļ "  O .

Janvari būvniecības izmaksas 
turpināja palielināties

<•> 24 * J 0

D alīties BDSDD

2 02 4 . gada ja n v ā r ī, sa līd z in o t a r 2 0 2 3 . gada ja n v ā r i, b ū vn iecīb as izm aksu  līm enis  
Latv ijā  p a lie lin ā jā s  par l,6°/o, liecina C e n trā lā s  sta tis t ik a s  p ārva ld es dati. 
Strād n ieku  darba sa m a k sa  p ieauga par 6 ,8 % , m ašīnu un m ehānism u u ztu rēša n a s  
un e k sp lu a tā c ija s  izm a k sa s  -  par 3 ,6 % , sa v u k ā rt būvm ateriā lu  ce n a s  sa m a z in ā jā s  
par 1 ,5 % .

2024. gada janvārī, salīdzinot ar 2023. gada decembri, būvniecības izmaksu līmenis 

palielinājās par 0,6%. Strādnieku darba samaksa pieauga par 0,7%, būvmateriālu cenas, 

kā arī mašīnu un mehānismu uzturēšanas un ekspluatācijas izmaksas palielinājās par 

0 ,6%.

Janvārī būvniecības izmaksu vidējo līmeni visvairāk ietekmēja darba sam aksas pieaugums 

apdares būvdarbu strādniekiem (jumiķiem, apmetējiem, sanitārtehniķiem un citiem), kā arī 

montētājiem. Strādnieku darba sam aksas pieaugumu ietekmēja pieņemtie Būvniecības 

nozares ģenerālvienošanās grozījumi par minimālo algu nozarē nodarbinātajiem, kas stājās 

spēkā 2024. gada 1. janvārī.

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 57 no 59

Apdrpošināšanas polise

Apdrošināšanas teritorija 
Atlīdzināmie zaudējumi

Latvijas Republika
Trešajai personai atbilstoši noteikumiem tiek atlīdzināti tiesāšanās izdevumi, kā arī finansiāli 
zaudējumi, kas nav saistīti ar trešās personas dzīvībai, veselībai vai fiziskajam stāvoklim 
nodarītu kaitējumu, mantai nodarītu zaudējumu.

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 58 no 59

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



Lappuse 59 no 59

a/x
A
A
A
A
A

%
A
A
A

s
a
a

I
/X

8
£
A

ĪP A Š U M U  VĒR TĒTĀ JA  
P R O F E S IO N Ā L Ā S  K V A L IF IK Ā C IJA S  SER TIFIK Ā TS

N R. 45

a n t f r
v ā r d s ,  u z  \(jrr d s

280762-J0050
p e r s o n a s  k o d s

T d m d im āA  m m U ub
s e r t i f i c ē j a m ā  d a r b ī b a

S e rtif ik ā ts  a p lie c in a  personas p ro fes ionā lās  spējas ve ik t ķerm en isku  kustam u lie tu  novērtēšanu 
saskarjā ar LR C iv illik u m a  870. -  874. panta prasībām

n OD a r b ī b a  s e r t i f i c ē t a

4998. audu -18. jū m lr i 
 & «... <r-----d a t u m s

S e r t i f i k ā t s  p i e š ķ i r t s

202j.  g a d a  30. jū n i jā
d a t u m s

S e r t i f i k ā t s  d e r ī g s  l ī d z

2024. gada/ 30.jūniģum

' ii/lu
L lV A  v a l d e s  p r i e k š s ē d ē t ā j s O f  L lV A  K u s t a m ā s  m a n t a s  v ē r t ē š a n a s  

O / e r t i f  i k ā c i j a s  k o m i s i j a s  p r i e k š s ē d ē t ā j

;< i'

Izsniegts saskaņā ar L lVA  va ldes sēdē 2017. gada  23. m artā ap s tip r in ā to  
P ro fe s ionā lā s  k v a lif ik ā c ija s  se r t if ik ā ta  kustam ās m antas novērtēšana i saņemšanas kā rt īb u

š

!I
V  X/

\ /
V
V

V

V ,V  X/ X/

š

I
X/

X/

• « « < « « « « « « « « « « « « « « « « « « « « « « « « « « « « « « < « « « -

Jēkabpils novada pašvaldības inženierbūvju novērtējums



2024.gada 14.martā Rīgā

LATVIJAS REPUBLIKAS UZŅĒMUMU REĢISTRAM 

At z in u m s

PAR M ANTISKO IEGULDĪJUMU

SIA „Interbaltija”, reģistrācijas Nr. 40003518352, (turpmāk -  Vērtētājs) ir iekļauta LR Uzņēmumu 
reģistrā apstiprinātajā Mantisko ieguldījumu novērtēšanas ekspertu sarakstā.

Pēc Jēkabpils novada pašvaldības, reģ.Nr.90000024205 lūguma SIA „INTERBALTIJA”, 
reģ.Nr.40003518352, tās valdes locekļa Marka Tarvida personā, ir veikusi īpašuma novērtējumu, kas 
paredzēts mantiskajam ieguldījumam kapitālsabiedrībā - Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Jēkabpils 
ūdens", reģ.Nr.45403000395. Mantiskā ieguldījuma novērtēšana veikta saskaņā ar Komerclikuma 
154. panta prasībām.

I Ieguldījuma priekšmetu apraksts.
Tika vērtēti sekojoši mantiskā ieguldījuma priekšmeti - inženierbūves -  ūdensvada tīklu un sadzīves 

kanalizācijas pārbūves ERAF projekta Nr. 5.6.2.0/19/I/009 “Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana un 
revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā” ietvaros, saskaņā ar 
Jēkabpils novada pašvaldības, reģ.Nr.90000024205 pamatlīdzekļu uzskaites kartītēm, kas atrodas Jēkabpils 
pilsētā, Zīlānu, Oļu, Mežāres, Ķieģeļu ielās: ____________ _________________________ ____________

N.p.k. Identifikācija, iesniegtā dokumentācija; 
struktūrvienība

PL uzskaites / 
inventāra Nr.

Uzskaites 
vērtība EUR, ar 
ietvertu PVN 
21%

Konstrukciju materiāls, diametrs, 
milimetri (mm), garums, metri (m)

Ekspluatācijas 
un lietošanas 
sākuma, iegādes 
datums

1
Par objekta būvprojektā "Zīlānu ielas 
pārbūve no Oļu ielas līdz Mežāres ielai, 
Jēkabpilī": Ūdensvads (36,6 m) un 
kanalizācija (13 m)

PP11681 / 
PP11681 19528.08

KOPA: 49,6 metri, tajā skaitā: 
Ūdensvads 36,6 metri garums: U1 
ūdensvada caurule, PE 110 mm 
šķērsgriezums; Kanalizācija 13 metri, 
sadzīves kanalizācijas cauruļvads PP 
200 mm šķērsgriezums.

18.12.2023.

2
Par objekta būvprojektā "Ķieģeļu ielas 
posma no Zīlānu ielas pārbūve, Ķieģeļu 
iela, Jēkabpils": Ūdensapgādes tīkli 
(41,7m)

PP11599/ 
PP11599 36386.61

Ūdensvads: U1 - inženiertīklu veids, 
kaļamā ķeta materiāls, 41,7 metri 
garums, 350 mm šķērsgriezums.

03.11.2023.

3
Par objekta būvprojektā "Ķieģeļu ielas 
posma no Zīlānu ielas pārbūve, Ķieģeļu 
iela, Jēkabpils": Sadzīves kanalizācijas 
tīkli (18m)

PP11600/ 
PP11600 7049.74

Kanalizācija: inženiertīklu veids K1, 
plastmasas PP, šķērsgriezums 250 mm, 
garums 18 metri.

03.11.2023.

4
Par objekta būvprojektā "Zīlānu ielas 
posma no Ķieģeļu ielas līdz Oļu ielai 
pārbūve, Jēkabpilī" (1. kārta) - 
Sadzīves kanalizācija (158,2m)

PP11656/ 
PP11657 35573.55

K1 veida Sadzīves kanalizācijas 
cauruļvads PP, kopā garums 158,2 
metri, tajā skaitā: Pp 250 mm 33,4 
metri, p P 200 mm 28,3 metri, PP 200 
mm 30,4 metri, PP 160 mm 66,1 metrs.

18.12.2023.

5
Par objekta būvprojektā "Zīlānu ielas 
posma no Ķieģeļu ielas līdz Oļu ielai 
pārbūve, Jēkabpilī" (1. kārta) - 
ūdensapgādes tīkli (220,3m)

PP11658/ 
PP11658 37264.60

U1 veida ūdensvada caurule, kopējais 
garums 220,30 metri, tajā skaitā: 
caurule PE 100 - RC - RC 110 mm 
šķērsgriezumā un 129,8 metri garumā; 
caurule PE 110 mm šķērsgriezumā un 
48,7 metri garumā; caurule PE 100 - 
RC, 63 mm šķērsgriezumā un 29,4 
metri garumā; caurule PE 63mm un 
12,4 metri garumā.

18.12.2023.

Turpmākajā tekstā -  mantiskais ieguldījums.



II Mantiskā ieguldījuma piederība.

Īpašuma tiesības vērtētājiem apstiprina Jēkabpils novada pašvaldības, reģ.Nr.90000024205, iesniegtās 
pamatlīdzekļu uzskaites kartītes.

Augstākminētais mantiskā ieguldījuma priekšmets vērtēšanas brīdī pieder:

•  Jēkabpils novada pašvaldības, reģ.Nr.90000024205.

III Ieguldījuma novērtēšanā izmantotās metodes.

Uzrādītā vērtējamā mantiskā ieguldījuma vērtība noteikta saskaņā ar Latvijas standartu „Īpašumu 
vērtēšana” LVS-401:2013 -  normatīvais dokuments, kas nosaka vērtēšanas prakses kārtību un principus 
profesionāliem vērtētājiem Latvijas Republikā.
Novērtējot augstākminēto mantisko ieguldījumu, noteiktā vērtība ataino to summu, par kādu vērtēšanas 
brīdī iespējams realizēt mantiskā ieguldījuma priekšmetus, neņemot vērā to lietderību attiecīgās 
uzņēmējdarbības veikšanai.
Vērtība noteikta, izmantojot manā darbības gaitā uzkrātās un citas legāli pieejamās informācijas analīzi, kā 
arī koleģiāli konsultējoties un pieaicinot attiecīgās nozares speciālistus.
Aprēķini pamatojas uz pašreizējiem ekonomiskajiem apstākļiem un attīstības perspektīvām, kādi pastāv 
vērtēšanas brīdī. Vērtētājs neuzņemas atbildību par iespējamām vērtības svārstībām, kas varētu iestāties 
negaidītu tirgus situācijas izmaiņu rezultātā.
Mantiskā ieguldījuma parastā vērtība Komerclikuma 154. panta 3.apakšpunkta izpratnē noteikta pēc Latvijas 
standarta „Īpašumu vērtēšana” LVS-401:2013 kā īpašuma patiesā vērtība.
Vērtētāja viedokļa objektivitāti apstiprina vērtējuma atskaitei pievienotais neatkarības apliecinājums.

IV Atzinums par ieguldījuma priekšmetu atbilstību sabiedrības komercdarbības veidiem.
Saskaņā ar saņemto informāciju, sabiedrība, kurā tiks ieguldītais vērtētais mantiskais ieguldījuma 

priekšmets, uzņēmējdarbības veidi saskaņā ar NACE klasifikatoru ir:

•  Ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde (NACE2 -  36);
•  Notekūdeņu savākšana un attīrīšana (NACE2 -  37);
•  Atkritumu savākšana, apstrāde un izvietošana; materiālu pārstrāde (NACE2 -  38);
•  Arhitektūras un inženiertehniskie pakalpojumi; tehniskā pārbaude un analīze(NACE2 -  71);
•  Ēku būvniecība (NACE2 -  41);
•  Inženierbūvniecība (NACE2 -  42);
•  Specializētie būvdarbi (NACE2 -  43);
•  Mazumtirdzniecība ārpus veikaliem, stendiem un tirgiem (NACE2 -  47.9);
•  Pārējais pasažieru sauszemes transports (NACE2 -  49.3);
•  Kravu pārvadājumi pa autoceļiem (NACE2 -  49.4);
•  Cauruļvadu transports (NACE2 -  49.5);
•  Metāla izstrādājumu, mehānismu un iekārtu remonts (NACE2 -  33.1);
•  Citi profesionālie, zinātniskie un tehniskie pakalpojumi (NACE2 -  74).

Veiktās analīzes rezultātā Vērtētājs atzīst, ka šajā atzinumā minētais mantiskais ieguldījums atbilst
Sabiedrības komercdarbības veidiem.



SLĒDZIENS

Tirgus situācijas analīzes un aprēķinu rezultātā esmu secinājis, ka augstākminētā mantiskā 
ieguldījuma vērtība 2024.gada 29.februāri ir

112 418 (viens simts divpadsmit tūkstoši četri simti astoņpadsmit) eiro bez PVN.

Augstākminētā vērtība ir labākais viedoklis, kādu varēju pieņemt, vadoties no manā rīcībā esošās 
informācijas un laika ierobežojumiem.

Jēkabpils novada pašvaldības, reģ.Nr.90000024205, uzdevumā kustamās mantas novērtēšanu veica SIA 
„INTERBALTIJA”, reģ.Nr.4000351835, mantiskā ieguldījuma vērtētājs Marks Tarvids.

Marks Tarvids
Mantiskā ieguldījuma vērtētājs

ŠIS D O K U M E N TS  IR  E LE K TR O N IS K I P A R A K S TĪT S  A R  D RO Š U  E L E K T R O N IS K O  P A R A K S TU  UN S A T U R  L A IK A  Z ĪM O G U



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.11.2022. lēmuma Nr.1090 “Par pamatkapitala 
palielināšanu”

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Jēkabpils ūdens”, reģistrācijas Nr.45403000395, 
turpmāk tekstā - SIA “Jēkabpils ūdens”, ir Jēkabpils novada pašvaldības kapitālsabiedrība, kur 
100% kapitāldaļu pieder Jēkabpils novada pašvaldībai.

Jēkabpils novada dome 2022. gada 26. maijā pieņēma lēmumu Nr. 454 “Par tiešās 
līdzdalības pārvērtēšanu kapitālsabiednbās”, saskaņā ar kuru tika nolemts saglabāt tiešo līdzdalību 
SIA “Jēkabpils ūdens”. Ar domes lēmumu tai skaitā apstiprināts tiešās līdzdalības izvērtējums un 
noteikti uzņēmuma stratēģiskie mērķi.

2023.gada 27.februārī starp Jēkabpils novada pašvaldību un SIA “Jēkabpils ūdens” ir 
noslēgts Līgums par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu atbilstoši kuram SIA 
“Jēkabpils ūdens” tiesības sniegt sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus (ūdensapgāde un 
kanalizācija) Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā -  Jēkabpils pilsēta, Ābeļu pagasta 
“Brodi” Atbilstoši Līguma 2.4. punktam, lai sabiedriskā pakalpojuma sniegšana tiktu nodrošināta 
atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kvalitātei, sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs var saņemt 
atlīdzības jeb kompensācijas maksājumus, kas ir investīcijas sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas 
infrastruktūrā vai tarifā iekļaujamo izmaksu kompensācija. Pašvaldība var piešķirt finanšu un 
materiālos līdzekļus, aktīvus, kā arī saistību nodrošinājumus, kuri tiek lietoti ūdenssaimniecības 
pakalpojumu sniegšanā un nepieciešami infrastruktūras uzturēšanai, ieguldot tos Sabiedrības 
pamatkapitālā.

Līgumā tai skaitā ir atsauce uz Eiropas Komisijas 2011. gada 20. decembra lēmumu Nr. 
2012/21/ES par Līguma par Eiropas Savienības darbību 106. panta 2. punkta piemērošanu valsts 
atbalstam attiecībā uz kompensāciju par sabiedriskajiem pakalpojumiem dažiem uzņēmumiem, 
kuriem uzticēts sniegt pakalpojumus ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi.

Ņemot vērā Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, ar 2021. gada 1. jūliju Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024205 ir 
Jēkabpils pilsētas, Aknīstes, Viesītes, Krustpils, Salas, Jēkabpils novada pašvaldības finanšu, 
mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2015.gada 10.novembra noteikumiem Nr.645 “Darbības 
programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2.specifiskā atbalsta mērķa “Teritoriju 
revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības 
programmām” un 13.1.3. specifiskā atbalsta mērķa “Atveseļošanas pasākumi vides un reģionālās 
attīstības jomā” 13.1.3.3. pasākuma “Teritoriju revitalizācija uzņēmējdarbības veicināšanai 
pašvaldībās” īstenošanas noteikumi”, projekta Nr. 5.6.2.0/18/I/020 “Viestura ielas, Draudzības 
alejas un Jaunās ielas degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanas ietvaros veikta Viestura ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā, Draudzības alejas un Viestura ielas no Andreja Pormaļa ielas līdz Draudzības alejai 
pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, un Jaunās ielas posma atjaunošana, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā. Projekta Nr.5.6.2.0/18/I/007 “Degradētās teritorijas revitalizācija uzņēmējdarbības

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 100. §) Nr.268

mailto:pasts@jekabpils.lv


attīstībai Jēkabpilī” īstenošanas ietvaros izbūvēta pārtikas pārstrādes ražotnes jaunbūve, jauns ceļa 
posms un transformatora apakšstacijas daļa.

2018.gada 29.janvārī starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību (līgumā - Finansējuma saņēmējs) 
un SIA “Jēkabpils ūdens” (līgumā -  Sadarbības partneris) tika noslēgts sadarbības līgums Nr. 
2.6.5/6-2018 “Par projekta “Degradētās teritorijas revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai 
Jēkabpilī” īstenošanu”. Savukārt, 2018.gada 21.decembn starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību 
(līgumā - Finansējuma saņēmējs) un SIA “Jēkabpils ūdens” (līgumā -  Sadarbības partneris) tika 
noslēgts sadarbības līgums Nr. 3.1.5/91-2018 “Par projekta “Viestura ielas, Draudzības alejas un 
Jaunās ielas degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanu”. Abos iepriekš minētajos sadarbības līgumos punkts nr.
2.3.1. nosaka, ka Sadarbības partnera pienākums ir nodrošināt, ka Projekta ietvaros izbūvētā 
sabiedrisko pakalpojumu infrastruktūra pēc projekta īstenošanas ir Sadarbības partnera īpašums”.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 4.punktā ir noteikts, 
ka publiskas personas nekustamo un kustamo mantu var atsavināt ieguldot kapitālsabiedrības 
pamatkapitālā.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 40.panta otrajā daļā ir noteikts, ka 
kapitālsabiedrībā ieguldāmo mantu novērtē Komerclikumā noteiktajā kārtībā.

Komerclikuma 153.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka par mantiskā ieguldījuma priekšmetu 
var būt naudas izteiksmē novērtējama ķermeniska vai bezķermeniska lieta, kuru var izmantot 
sabiedrības komercdarbībā, izņemot lietas, uz kurām saskaņā ar likumu nevar vērst piedziņu.

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 49.panta pirmajā 
daļā ir noteikts, ka mantisko ieguldījumu novērtē saskaņā ar Komerclikuma 154.pantā noteikto 
kas nosaka, ka mantisko ieguldījumu novērtē un atzinumu par to sniedz persona, kura iekļauta 
mantiskā ieguldījuma vērtētāju sarakstā.

Saskaņā ar 2022.gada 13.jūlijā starp Jēkabpils novada pašvaldību un SIA 
“EIROEKSPERTS” noslēgto līgumu “Par pamatlīdzekļu mantiskā ieguldījuma novērtēšanu” SIA 
„EIROEKSPERTS” ir veikusi Jēkabpils novada pašvaldībai piederošu mantisko pamatlīdzekļu -  
ārējo kanalizācijas un ūdensapgādes tīklu, Viestura ielā, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā (kanalizācijas 
tīkli 267,50 m, ūdensapgādes tīkli 1174,00 m), Draudzības alejā, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 
(kanalizācijas tīkli 318,29 m, ūdensapgādes tīkli 1004,80 m) un Ķieģeļu ielā 19, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā (kanalizācijas tīkli 8,70 m, ūdensapgādes tīkli 473,40 m) novērtējumu.

Saskaņā ar 2024. gada 23. februāra Centrālās finanšu un līgumu aģentūras (turpmāk - 
CFLA)vēstuli Nr. 39-2-40.2/1590 “Par vienošanās Nr. 5.6.2.0/18/I/007 maksājumu pieprasījumu 
Nr. 5 un Nr. 6 apturēto izdevumu virzību”, līdz gala lēmumam par projekta ietvaros ieturēto 
izdevumu virzību Jēkabpils novada pašvaldībai ir jāiesniedz aģentūrā apliecinošos dokumentus, 
no kuriem gūstama pārliecība, ka ir izpildīti Ministru kabineta 10.11.2015. noteikumu Nr.645 
nosacījumi, proti, dokumentus, kas apliecina, ka sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja pamatkapitāls 
ir palielināts par vienošanās ietvaros iekļauto ūdenssaimniecības infrastruktūras attiecināmo 
izdevumu summu. Ņemot vērā, ka CFLA izskatīja 2023. gadā iesniegtos dokumentus par 
sabiedriskā pakalpojumu sniedzēja pamatkapitāla palielināšanu un lūdza veikt precizējumus, SIA 
“EIROEKSPERTS” ir veikusi Jēkabpils novada pašvaldībai piederošu mantisko pamatlīdzekļu -  
ārējo kanalizācijas un ūdensapgādes tīklu Draudzības alejā, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 
(kanalizācijas tīkli 318,29 m, ūdensapgādes tīkli 1004,80 m) novērtējuma precizējumus, kā arī 
Ķieģeļu ielā 19, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā pie kanalizācijas tīkliem 8,70 m un ūdensapgādes 
tīkliem 473,40 m tika papildus novērtējumā pievienoti spiediena kanalizācijas tīkli 800,6 m.

Saskaņā ar SIA “EIROEKSPERTS” 2022. gada 23. septembra iesniegto novērtējumu 
pamatlīdzekļu vērtība sastāda 221 055,00 EUR. Savukārt, saskaņā ar izpildītāja iesniegto precizēto 
novērtējumu pamatlīdzekļu vērtība sastāda 509 988,00 EUR.

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 63.panta pirmās 
daļas 1 .punktā ir noteikts sabiedrības pamatkapitālu var palielināt, dalībniekiem izdarot 
ieguldījumu sabiedrības pamatkapitālā un pretī saņemot attiecīgu skaitu jaunu daļu.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 10.panta pirmās daļas 
17.punktu un 21.punktu, 73.panta pirmo, trešo un ceturto daļu, Administratīvo teritoriju un

2



apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un 
kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 63.panta pirmās daļas 1.punktu, otro, ceturto un piekto daļu, 
Komerclikuma 153.panta pirmo daļu, 154.panta pirmo daļu, Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 40.pantu, ņemot vērā ņemot vērā 2012/21/ES: Komisijas Lēmumu (2011. 
gada 20. decembris) par Līguma par Eiropas Savienības darbību 106. panta 2. punkta piemērošanu 
valsts atbalstam attiecībā uz kompensāciju par sabiedriskajiem pakalpojumiem dažiem 
uzņēmumiem, kuriem uzticēts sniegt pakalpojumus ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi (izziņots 
ar dokumenta numuru C(2011) 9380), (Oficiālais Vēstnesis L 007, 11/01/2012 Lpp. 0003 -  0010), 
ņemot vērā Jēkabpils novada domes 24.11.2022. lēmumu Nr. 1090 “Par pamatkapitāla 
palielināšanu” un Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 23.02.2024. vēstuli ar Reģ. Nr. 2.5
3/24/831 “Par vienošanās Nr.5.6.2.0/18/I/007 maksājuma pieprasījumu Nr.5 un Nr.6 apturēto 
izdevumu virzību”,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 24.11.2022. lēmumā Nr. 1090 “Par pamatkapitāla 
palielināšanu” šādus grozījumus:

1.1. aizstāt lēmuma 1.punktā vārdus un skaitļus “221055,00 euro (divi simti divdesmit 
viens tūkstotis piecdesmit pieci eiro, 00 centi)”ar vārdiem un skaitļiem “509988,00 euro (pieci 
simti deviņi tūkstoši deviņi simti astoņdesmit astoņi eiro, 00 centi)”;

1 .2. papildināt lēmumu ar 21.puntu šādā redakcijā:
“21. Par ieguldījuma vērtību 288933,00 euro (divi simti astoņdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti 
trīsdesmit trīs eiro, 00 centi) pretī saņemt attiecīgi jaunu daļu skaitu ar vienas daļas nominālvērtību 
1,00 euro ar tiesībām uz dividendēm no pamatkapitāla palielināšanas dienas.;

1.3. Izteikt lēmuma pielikumu “Specializētā īpašuma (kanalizācijas un ūdensapgādes tīkli) 
Viestura ielā, Draudzības alejā, Jaunā ielā un Ķieģeļu ielā, Jēkabpilī novērtējums” jaunā redakcijā 
(pielikumā).

2. Pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvim un SIA “Jēkabpils ūdens” valdei veikt 
turpmākās darbības pamatkapitāla palielināšanai un izmaiņu izdarīšanai dalībnieku reģistrā.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Specializētā īpašuma (kanalizācijas un ūdensapgādes tīkli) Viestura ielā, Draudzības 
alejā, Jaunā ielā un Ķieģeļu ielā, Jēkabpilī novērtējums uz 88 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

3



EUROEXPERT

SPECIALIZĒTĀ ĪPAŠUMA
(kanalizācijas un ūdensapgādes tīkli)

Viestura ielā, Draudzības alejā, 
Jaunās ielā un Ķieģeļu ielā, 

Jēkabpilī

NOVĒRTĒJUMS

O 
PS O 

£



Jēkabpils novada pašvaldībai
Rīgā, 27.03.2024 

Reģ. Nr. L13511/ER/2024

Pēc Jūsu lūguma esam veikuši specializētā īpašuma (kanalizācijas tīkli, ūdensapgādes tīkli) Viestura ielā, 
Draudzības alejā, Jaunās ielā un Ķieģeļu ielā, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā novērtēšanu. Mūsu darba uzdevums 
bija noteikt minētā īpašuma patieso vērtību. Vērtējuma mērķis -  objekta vērtības apzināšanas pasūtītāja 
vajadzībām. Vērtības aprēķins pamatojas uz mūsu rīcībā esošo informāciju par apskatāmo īpašumu un tā vērtību 
ietekmējošiem faktoriem pašreizējā tirgus situācijā.
A n a l ī z e s  r e z u l t ā t ā  e s a m  s e c i n ā j u š i ,  k a  V ē r t ē j a m ā  o b j e k t a  -  J ē k a b p i l s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  
s p e c i a l i z ē t o  ( k a n a l i z ā c i j a s  t ī k l i ,  ū d e n s a p g ā d e s  t ī k l i )  ī p a š u m u  p a t i e s ā  v ē r t ī b a  u z  2 0 2 4 .  g a d a  2 2 .  m a r t ā  
v a r ē t u  b ū t :  

E U R  5 0 9  9 8 8  ( p i e c i  s i m t i  d e v i ņ i  t ū k s t o š i  d e v i ņ i  s i m t i  a s t o ņ d e s m i t  a s t o ņ i  e i r o ) ,  t . s k . :
- Projekta "Degradētās teritorijas revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpilī" Ķieģeļu 
ielas inženiertīkli -  E U R  9 1  9 1 2 ;
- Projekta " Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās ielas degradēto teritoriju atjaunošana 
un publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai" Viestura ielas 
inženiertīkli -  E U R  2 1 7  9 1 7 ;
- Projekta "Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās ielas degradēto teritoriju atjaunošana 
un publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai" Draudzības alejas 
inženiertīkli - E U R  2 0 0  1 5 9 .

Šīs vērtības ir noteiktas pie tiem nosacījumiem, kas uzskaitīti vērtējuma atskaitē.
Situācijas analīze un ietekme, pēc 2020. gada 11. martā Pasaules Veselības organizācijas pasludinātās "globālās 
pandēmijas", un pēc karadarbības Ukrainā, uz ekonomiku un nekustamo īpašumu tirgu nav prognozējama un 
netiek ievērtēta.

Pašreizējā reakcija uz esošo situāciju Eiropā, nozīmē, ka mēs saskaramies ar nepieredzētu apstākļu kopumu, uz 
kuriem nevaram balstīt spriedumu. Mūsu vērtējumam būtu jāpiešķir mazāka noteiktība un lielāka piesardzības 
pakāpe nekā parasti. Ņemot vērā, ka nezināma nākotnes ietekme, ko šī situācija varētu atstāt uz nekustamā 
īpašuma tirgu.

Mēs neuzņemamies atbildību par vērtējuma atskaitē neminētu apgrūtinājumu ietekmi uz objekta vērtības 
izmaiņām, kas varētu atklāties pēc objekta vērtēšanas datuma.
Mēs neuzņemamies atbildību par gadījumiem, ja īpašas ieinteresētības rezultātā objekts tiek pārdots par cenu, 
kas ievērojami pārsniedz mūsu noteikto tirgus vērtību, ja interesi izrādījis tikai viens pircējs vai vairāki - ar to 
saistītas personas.
Tirgus vērtība ir aprēķināta summa -p a r kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka 
pie otra savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu pircēju un labprātīgu pārdevēju pēc atbilstoša 
piedāvājuma, katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas. (Latvijas Standarts 
LVS401;2013, p.2.1.11)
Īpašuma tirgus vērtība atspoguļos tā labāko un efektīvāko izmantošanu. Labākā un efektīvākā izmantošana ir 
aktīva tāda izmantošana, pie kuras tiek gūts maksimālais labums, un kas ir reāli iespējama, tiesiska un finansiāli 
pamatota. Labākā un efektīvākā izmantošana var sakrist ar aktīva pašreizējo izmantošanas veidu, vai arī var būt 
kāds cits alternatīvs izmantošanas veids. To nosaka izmantošanas veids, kuru tirgus dalībnieks iecerējis, nosakot 
cenu, kuru tas būtu ar mieru maksāt par īpašumu. (Latvijas Standarts LVS401;2013, p.3.12.4)
Augstāk minētās vērtības ir precīzākais viedoklis, kādu mēs varējām pieņemt, vadoties no mūsu rīcībā esošās 
informācijas. Mūsu viedokļa objektivitāti (neatkarību no vērtējuma apmaksas nosacījumiem, kā arī cita veida 
ieinteresētības) apliecina vērtējuma atskaitei pievienotais vērtētāju neatkarības apliecinājums.



Novērtējuma atskaite un tai pievienotie dokumenti paredzēti tikai atskaitē uzrādītajam lietošanas mērķim un 
nododami tikai ar to saistītajām fiziskajām un juridiskajām personām.
Ja Jums ir kādi jautājumi, vai arī mēs varam sniegt Jums kādu tālāku palīdzību, lūdzu, sazinieties ar mums pa 
tālruni 67 365 999.

SIA "Eiroeksperts" valdes loceklis A. Žuromskis

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU



Saturs

Galvenā informācija par vērtējamo objektu...................................................................................................8

Noteiktā vērtība .................................................................................................................................................. 9

Novietnes shēm a...............................................................................................................................................10

Objekta fotoattēli..............................................................................................................................................10

Vērtējamā objekta novietnes raksturojums..................................................................................................21

Vērtējumā izmantotā dokum entācija............................................................................................................22

Inženierbūves raksturojums............................................................................................................................ 22

Vērtības aprēķins...............................................................................................................................................25

Vērtības definīcija......................................................................................................................................... 25

Labākā un efektīvākā izmantošana............................................................................................................25

Izvēlētās vērtēšanas pieejas........................................................................................................................25

Ekonomiskā (ārējā) nolietojuma aprēķins................................................................................................ 31

Aktīvu vērtības aprēķina kopsavilkums:....................................................................................................32

Slēdziens............................................................................................................................................................. 36

Pielikumi............................................................................................................................................................. 38



Galvenā informācija par vērtējam o objektu

Vērtējamā objekta

adreses Viestura iela, Draudzības aleja un Ķieģeļu iela Jēkabpils, Jēkabpils novadā.

īpašnieks Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024205.

sastāvs Specializēts īpašums (kanalizācijas tīkli, ūdensapgādes tīkli) saskaņā ar darba 
uzdevumu.
1. Ūdensapgādes tīkli;
2. Kanalizācijas tīkli;

Vērtēšanas datums 2024. gada 22. marts.

Vērtējuma pasūtītājs Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024205

Vērtēšanas uzdevums Patiesās vērtības noteikšana
Jēkabpils novada pašvaldībai pamatlīdzekļu mantiskā ieguldījuma novērtēšanai 
projektiem:
"Degradētās teritorijas revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpilī" un 
"Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās ielas degradēto teritoriju atjaunošana 
un publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai"

Vērtēšanas mērķis Noteikt pamatlīdzekļu (inženiertīklu), infrastruktūras kā mantiskā ieguldījuma 
vērtību, ar mērķi turpmākai nodošanai, pašvaldības deleģēto funkciju veikšanai, 
Jēkabpils novada pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA "Jēkabpils ūdens" kā 
ieguldījumu uzņēmuma pamatkapitālā.

Īpašuma tiesības Īpašuma tiesības uz ūdensapgādes sistēmu, kanalizācijas sistēmu un siltumtrasi 
apliecina pasūtītāja darba uzdevuma grāmatvedības un tehniskā informācija par 
vērtējamiem tīkliem

Fiziski saistīti īpašumi, kas neietilpst 
vērtējamā objekta sastāvā

Vērtējamā objekta sastāvā neietilpst zemesgabali uz kuriem atrodas būves un 
inženierbūves.

Apgrūtinājumi, kas 
attiecas uz 
vērtējamo objektu

īres, nomas 
līgumi

Nav zināmi

hipotēka Nav zināmi

citas lietu 
tiesības

Apgrūtinājumi kas attiecas uz funkcionāli saistītiem zemesgabaliem netraucē 
inženiertīklu ekspluatāciju.

citi Nav zināmi

Atļautā izmantošana Esošā izmantošana atbilst teritorijas plānojumā definētajam.

Esošais izmantošanas veids Ūdens apgādes un kanalizācijas pakalpojumu darbības nodrošināšanai Jēkabpils 
dzīvojamo un administratīvo ēku vajadzībām.

Labākais un efektīvākais 
izmantošanas veids

Šī vērtējuma ietvaros netiek analizēts, vērtība tiek noteikta pie esošā lietošanas 
veida.

Objekta apskates datums 2022. gada 29. jūlijā.

Apskati veica/Atskaiti sagatavoja Leonīds Ozoliņš.
Uzņēmējdarbības (biznesa) un nemateriālo aktīvu vērtēšana Artūrs Žuromskis



Noteiktā vērtība
Vērtība, EUR

Projekta "Degradētās teritorijas 
revitalizācija uzņēmējdarbības 
attīstībai Jēkabpilī" Ķieģeļu ielas 
inženiertīkli

9 1  9 1 2

Projekta "Viestura ielas, 
Draudzības alejas un Jaunās ielas 
degradēto teritoriju atjaunošana 
un publiskās infrastruktūras 
uzlabošana uzņēmējdarbības 
attīstībai" Viestura ielas 
inženiertīkli

2 1 7  9 1 7

Projekta "Viestura ielas, 
Draudzības alejas un Jaunās ielas 
degradēto teritoriju atjaunošana 
un publiskās infrastruktūras 
uzlabošana uzņēmējdarbības 
attīstībai" Draudzības alejas 
inženiertīkli

2 0 0  1 5 9

Īpašie pieņēmumi Aprēķinos tiek izmantota Jēkabpils novada pašvaldības līguma 1. pielikumā sniegtā 
tehniskā informācija t.i. trases garumi.
Īpašuma sastāvā esošie inženiertehniskie tīkli ir darba kārtībā. Inženierbūves tiek 
vērtētas kā funkcionējošā uzņēmuma sastāvdaļa, paredzot, ka tā arī notiks nākotnē.

Papildus informācija 1. Aprēķinos tiek izmantota Jēkabpils novada pašvaldības sniegtā tehniskā 
informācija t.i. trases garumi.

2. Pamatlīdzekļu (inženiertīklu), normatīvas kalpošanas ilgums noteikts 
atbilstoši pamatlīdzekļu grāmatvedības politikai.

3. Normatīvais kalpošanas laiks inženierbūvēm ( kompleksiem) tika noteikts 
pēc tirgū pastāvošiem analogiem-inženierbūvēm, kas būvētas laika 
periodā līdz 2010. gadam-30 gadi, no 2010. gada-40 gadi.

4. Lai noteiktu pamatlīdzekļu ekonomisko (ārējo) nolietojumu. tiek veikts 
arī Jēkabpils novada pašvaldības ūdensapgādes un kanalizācijas
tīklu uzņēmējdarbības novērtējums.



Novietnes shēma

Avots: Balticmaps.lv

Objekta fotoattēli
Ķieģeļu iela























EIROEKSPERTS

Vērtējam ā objekta novietnes raksturojums

I z v i e t o j u m s  r e ģ i o n ā ,  p i l s ē t ā Jēkabpils pilsētas administratīvā teritorija

A p k ā r t ē j ā  a p b ū v e Galvenokārt dominē daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, vienģimeņu 
dzīvojamās mājas un jaukta darījumu apbūves teritorija ar ražošanas 
funkciju.

P i e b r a u k š a n a Piekļūšana pie inženiertīkliem pa pilsētas ielām.

A p b ū v e ,  i n ž e n i e r t ī k l i Īpašuma sastāvā esošie inženiertehniskie tīkli ir darba kārtībā. 
Inženierbūves tiek vērtētas kā funkcionējošā uzņēmuma sastāvdaļa, 
paredzot, ka tā arī notiks nākotnē.

Vērtējam ā objekta sastāva apraksts

Pasūtītāja sniegtā ūdensapgādes un kanalizācijas infrastruktūra: 

Ķieģeļu iela

Nr.p.
k

Pamatlīdzekļa 
uzskaites 

kartiņas Nr.

Inženiertīklu 
atrašanās 

vieta, adrese

Pamatlīdzekļa
nosaukums

Garums, m
Sākotnējā 
uzskaites 

vērtība, euro

Nolietojuma
likme

1 PP11027 Ķieģeļu iela
Ūdensapgādes

tīkli
473.40 42630.32 5%

2 PP11028 Ķieģeļu iela
Kanalizācijas

tīkli
8.70 2415.35 5%

3 PP11034 Ķieģeļu iela
Kanalizācijas 

tīkli (spiediena)
800.6 81476.94 5%

Viestura iela

Nr.p.
k

Pamatlīdzekļa 
uzskaites 

kartiņas Nr.

Inženiertīklu 
atrašanās 

vieta, adrese

Pamatlīdzekļa
nosaukums

Garums, m
Sākotnējā 
uzskaites 

vērtība, EUR

Nolietojuma
likme

1 PP11070 Viestura iela
Ūdensapgādes

tīkli
1174.00 226557.36 5%

2 PP11071 Viestura iela
Kanalizācijas

tīkli
267.50 68392.62 5%

3 PP11070 Viestura iela
Ugunsdzēsības 
hidrants, gb

4 4361.04 5%

Draudzības aleja

Nr.p.
k

Pamatlīdzekļa 
uzskaites 

kartiņas Nr.

Inženiertīklu 
atrašanās 

vieta, adrese

Pamatlīdzekļa
nosaukums

Garums, m
Sākotnējā 
uzskaites 

vērtība, EUR

Nolietojuma
likme

1 PP11903
Draudzības

aleja
Ūdensapgādes

tīkli
1004.80 182919.41 5%

2 PP11904
Draudzības

aleja
Kanalizācijas

tīkli
318.29 92001.37 5%

Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā esošo pamatlīdzekļu
(ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu) novērtējums

21 lapa



EIROEKSPERTS

V ē r t ē j u m ā  i z m a n t o t ā  d o k u m e n t ā c i j a

• Akts par būves pieņemšanu ekspluatācijā Kods 21037440110000 (12/18-5.)

• Akts par izpildīto darbu pieņemšanu Nr.12;

• Izmaksu sadalījums objektam "Viestura ielas pārbūve, Jēkabpilī " PL kartiņa PP9921

• Pamatlīdzekļu saraksts pa objektiem( Viestura iela)

• Akts par būves pieņemšanu ekspluatācijā Kods 21032630031010 (4/18-5.)

• PAMATLĪDZEKĻU UZSKAITES KARTĪTE NR. PP11027 INVENTĀRA NR. PP11027;

• PAMATLĪDZEKĻU UZSKAITES KARTĪTE NR. PP11028 INVENTĀRA NR. PP11028;

• PAMATLĪDZEKĻU UZSKAITES KARTĪTE NR. PP11034 INVENTĀRA NR. PP11034;

• PAMATLĪDZEKĻU UZSKAITES KARTĪTE NR. PP11070 INVENTĀRA NR. PP11070;

• PAMATLĪDZEKĻU UZSKAITES KARTĪTE NR. PP11071 INVENTĀRA NR. PP11071;

• PAMATLĪDZEKĻU UZSKAITES KARTĪTE NR. PP110903 INVENTĀRA NR. PP11903;

• PAMATLĪDZEKĻU UZSKAITES KARTĪTE NR. PP110903 INVENTĀRA NR. PP11903;

• Ministru kabineta noteikumiem Nr.116 "Būvju kadastrālās uzmērīšanas noteikumiem"

• Latvijas standarts LVS 401:2013.

• Fotomateriāls.

I n ž e n i e r b ū v e s  r a k s t u r o j ' u m s
Inženiertīklu infrastruktūra sastāv no ielu ūdensvada un kanalizācijas tīkliem.

T e h n i s k a i s  s t ā v o k l i s :
Inženiertīklu infrastruktūras cauruļvadu tehniskais stāvoklis uzskatāms kā labs, ņemot vērā to izbūves 
gadu.

I n ž e n i e r t ī k l u  p a r a m e t r i :
Ķieģeļu iela

Inženiertīklu nosaukums Būvizstrādājums,diametrs, mm Garums, m

Ūdensapgādes tīkli PE caurules DN/OD110, 473,4

Kanalizācijas tīkli 

Kanalizācijas tīkli (spiediena)

PP plastmasas kanalizācijas caurules, 
DN/OD200
Spiediena PE caurules DN/OD 90 mm, 
PN10, H no 1.80-2.40m ar veidgabaliem

8,7

800.6

Viestura iela
Inženiertīklu nosaukums Būvizstrādājums,diametrs, mm Garums, m

Ūdensapgādes tīkli

Kaļamā ķeta ūdensvada caurule DN200 ; 
Kaļamā ķeta ūdensvada caurule DN150; 
Ūdensvada caurules PE100 SDR17, 
OD/ID 110/96mm, PN16; Kaļamā ķeta 
ūdensvada caurule DN100;
Ūdensvada caurules PE100 SDR17, 
OD/ID 63/55.4mm, PN16; Ūdensvada 
caurules PE100 SDR11, OD/ID 
32/28.0mm, PN16;

1174.00

Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā esošo pamatlīdzekļu
(ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu) novērtējums

22 lapa



EIROEKSPERTS

Inženiertīklu nosaukums Būvizstrādājums,diametrs, mm Garums, m
Ūdensvada caurules PE100 SDR17, 
OD/ID 40/35.2mm, PN16

Kanalizācijas tīkli

Kanalizācijas caurules PP, 
OD/ID500/439,6mm: Kanalizācijas 
caurules PP, OD/ID400/349,8mm: 
Kanalizācijas caurules PP,, 
OD/ID315/274,1mm;; Kanalizācijas 
caurules PP, OD/ID160/138,9mm

267.50

Ugunsdzēsības hidrants , gb
DN100 akā komplektā ar aizbīdni DN100 
un atloku līkumu 90° DN100

4

Draudzības aleja

Inženiertīklu nosaukums Būvizstrādājums,diametrs, mm Garums, m

Ūdensapgādes tīkli

Kaļamā ķeta ūdensvada caurule DN200 ; 
Kaļamā ķeta ūdensvada caurule DN150; 
Ūdensvada caurules PE100 SDR17, 
OD/ID 110/96mm, PN16; Kaļamā ķeta 
ūdensvada caurule DN100;
Ūdensvada caurules PE100 SDR17, 
OD/ID 63/55.4mm, PN16; Ūdensvada 
caurules PE100 SDR11, OD/ID 
32/28.0mm, PN16;
Ūdensvada caurules PE100 SDR17, 
OD/ID 40/35.2mm, PN16

1004.80

Kanalizācijas tīkli

Kanalizācijas caurules PP, 
OD/ID500/439,6mm: Kanalizācijas 
caurules PP, OD/ID400/349,8mm: 
Kanalizācijas caurules PP,, 
OD/ID315/274,1mm;; Kanalizācijas 
caurules PP, OD/ID160/138,9mm

318,29

Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā esošo pamatlīdzekļu
(ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu) novērtējums

23 lapa



EIROEKSPERTS

Galvenie ierobežojumi un pieņēmumi
• Mēs neuzņemamies atbildību vai rūpības pienākumu jebkuram citam mērķim vai pret jebkuru citu personu, 

kurai šis dokuments tiek uzrādīts vai kuras rīcībā tas var nonākt, izņemot gadījumus, kuros saņemta mūsu 
iepriekšēja atļauja.

• Pēc savas būtības īpašumu vērtēšanas darbs nav uzskatāms par precīzu zinātni, un izdarītie secinājumi daudzos 
gadījumos neizbēgami būs subjektīvi un atkarīgi no personiska sprieduma, pamatojoties uz vērtēšanas brīdī 
izdarītajiem galvenajiem pieņēmumiem. Lai gan mūsu secinājumi būs, mūsuprāt, loģiski un pamatoti, citas 
personas varētu censties pierādīt atšķirīgu vērtību.

• Vērtējuma atskaite ir sagatavota, pamatojoties uz informāciju, ko mums iesniedza pasūtītājs un tā konsultanti, 
kā arī uz informāciju, ko mēs ieguvām pašu spēkiem. Ja mums iesniegtā informācija izrādītos nepilnīga vai 
neprecīza, tas varētu būtiski ietekmēt mūsu atzinumus šajā atskaitē, kas tādā veidā varētu zaudēt spēku.

• Vērtējums ir izmantojams tikai pilnā apjomā.

• Vairums pieņēmumu un aprēķinu, kas lietoti novērtējumā, attiecas tikai uz konkrēto dokumentu un nav
lietojami atrauti no konteksta.

• Vērtējuma saturs un rezultāti ir derīgi tikai uzrādītajam vērtēšanas mērķim.

• Vērtējumu nedrīkst publicēt, ne arī lietot kādam citam nolūkam, kas nav uzrādīts, iepriekš nesaņemot
vērtētāja rakstisku atļauju.

• Vērtējuma saturs ir konfidenciāls, izņemot gadījumus, ja to nepieciešams iesniegt attiecīgās organizācijās 
sertifikāta vai licences iegūšanai, kā arī kvalitātes pārbaudei strīdus jautājumu gadījumos.

• Vērtējamais īpašums tiek uzskatīts kā brīvs no jebkurām prasībām vai hipotekāriem parādiem, ja pretējais nav 
speciāli atzīmēts novērtējumā.

• Vērtētāji ir pieņēmuši, ka, bez novērtējumā apskatītajiem, nav citu rakstisku vienošanos vai nomas līgumu, kas 
varētu ietekmēt vērtību.

• Šis novērtējums neuzliek par pienākumu saistībā ar šo īpašumu sniegt liecības tiesā, izņemot gadījumus, kad 
ir noslēgta iepriekšēja vienošanās.

• Īpašuma tehniskais stāvoklis tika noteikts, veicot tā apskati dabā, kā arī izmantojot objekta apsaimniekotāju 
skaidrojumu un piegādāto informāciju. Nekādu citu pazemes vai ēku tehniskā stāvokļa inženiertehnisku 
pārbaudi neesam veikuši.

• Salīdzināmie dati, kas ir saistīti ar šo vērtējumu, tiek uzskatīti par nākušiem no drošiem avotiem. Novērtētāji 
ir pārbaudījuši datus pēc savām vislabākajām iespējām.

• Mēs neuzņemamies atbildību par ekonomiskiem un fiziskiem faktoriem, kas var izmainīties pēc novērtēšanas 
datuma un kas var ietekmēt īpašuma vērtību.

Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā esošo pamatlīdzekļu
(ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu) novērtējums

24 lapa



EIROEKSPERTS

Vērtības aprēķins 
V ē r t ī b a s  d e f i n ī c i j a

Specializēts īpašums ir tāds īpašums, kam  tā specifikas dēļ p iem īt lietderība, ko ierobežo tā izm antošanas veids vai 
konkrēti lie to tā ji un kas a tk lā tā  tirgū tiek pārdots ļo ti re ti (ja vispār tiek pārdots), izņem ot pārdošanu uzņēm um a  
sastāvā. A r šo jēdzienu p irm ām  kārtām  jāsapro t īpašums, kam  ir ļo ti ierobežots tirgus, vai tāda vispār nav. Tipiski 
šāda īpašum a veida piem ēri ir naftas pārstrādes rūpnīcas, elektrostacijas, kuģu būves rūpnīcas, specializētas 
ražotnes, baznīcas, muzeji, kā a rī īpašum i a r specifisku novietojum u konkrētām  vajadzībām.
Patiesā vērtība ir aprēķināta cena, p ar kuru jāno tiek  darījum am  ar aktīviem  vai saistībām  starp konkrētām  
in form ētām  un ieinteresētām  pusēm, un kas atspoguļo attiecīgās šo pušu intereses.
Šī definīcija ir atšķirīga no Starptautiskajos finanšu pārskatu standartos (SFPS) sniegtās patiesās vērtības 
definīcijas. S tarptautiskā vērtēšanas standartu  padom e (SVSP) uzskata, ka SFPS patiesās vērtības definīcija 
kopum ā atb ilst tirgus vērtības definīcijai. Patiesās vērtības noteikšana un izm antošana saskaņā ar SFPS ir aplūkota  
5.7. nodaļā „ Vērtējum i finanšu atskaišu vajadzībām ".
Patiesā vērtība, kas ir noteikta no izm antošanas finanšu atskaišu vajadzībām  atšķirīgiem m ērķiem , var atšķirties 
no tirgus vērtības. Patiesā vērtība paredz noteikt to cenu, kas ir taisnīga darījum ā starp divām konkrētām  pusēm, 
ņem ot vērā attiecīgos ieguvumus vai zaudējumus, kas ka tra i no tām  var rasties darījum a rezultātā. To parasti lieto  
juridiskā kontekstā. Turpretim  tirgus vērtība paredz, ka nedrīkst ņem t vērā jebkādas priekšrocības, kas nebūtu  
pieejam as tirgus dalībniekiem kopumā.
Patiesā vērtība ir plašāks jēdziens nekā tirgus vērtība. Kaut gan daudzos gadījumos cena, kas ir taisnīga starp  
divām pusēm, ir pielīdzinām a tai, kas iegūstam a tirgū, ir iespējam i gadījumi, kad  patiesās vērtības aprēķins jāveic, 
ņem ot vērā a r ī tādus apstākļus, kas būtu jā ignorē tirgus vērtības aprēķinā, piem ēram , jebkurš īpašās vērtības 
elem entu, kas rodas interešu apvienošanas rezultātā. (LVS 401:2013, 3.15.punkts).

L a b ā k ā  u n  e f e k t ī v ā k ā  i z m a n t o š a n a

Īpašum a tirgus vērtība atspoguļos tā  labāko un efektīvāko izm antošanu. Labākā un efektīvākā izm antošana ir 
aktīva tāda izm antošana, pie kuras tiek gūts maksimālais labums, un kas ir reā li iespējam a, tiesiska un finansiāli 
p am ato ta . Labākā un efektīvākā izm antošana var sakrist ar aktīva pašreizējo izm antošanas veidu, vai a r ī var būt 
kāds cits alternatīvs izmantošanas veids. To nosaka izm antošanas veids, kuru tirgus dalībnieks iecerējis, nosakot 
cenu, kuru tas būtu ar m ieru m aksāt p ar īpašumu(Latvijas Standarts LVS401;2013, p .3 .12 .4 )
Vērtējam ā objekta labākais un efektīvākais izm antošanas veids netiek analizēts, taču ņem ot vērā apbūves veidu, 
izm antošanas nosacījumus, teritorijas plānojum ā atļauto  (plānoto) izm antošanu, esošais izm antošanas veids -  ēku 
(būvju) un inženierbūvju izm antošana ūdenssaimniecības sistēmas vajadzībām , uzskatāms par vislabākais un 
efektīvākais objekta izm antošanas veidu.

I z v ē l ē t ā s  v ē r t ē š a n a s  p i e e j a s

Nekustamo īpašumu vērtēšanas praksē tiek lietotas trīs galvenās vērtēšanas pieejas:
• Izmaksu pieeja.

• Ieņēmumu pieejas.

• Salīdzināmo darījumu pieeja.

Nosakot inženiertīklu sistēmu vērtības tika izmantota izmaksu pieeja pamatojoties uz pamatlīdzekļu materiālu 
faktisko kalpošanas ilgumu. Nosakot inženiertīklu u.c. pamatlīdzekļu patieso vērtību uz vērtēšanas dienu tika 
izmantota informācija par konstruktīvo elementu materiāliem un to normatīvo kalpošanas ilgumu.
Specialās nozīmes aktīviem tika aprēķināts un noteikts arī ekonomiskais (ārējais) nolietojums.

Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā esošo pamatlīdzekļu
(ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu) novērtējums

25 lapa



EIROEKSPERTS

Izmaksu pieeja.
Ar šo pieeju aprēķinātā nekustamā īpašuma vērtība raksturo naudas summu, kāda būtu nepieciešama, lai 
iegādātos līdzvērtīgu zemes gabalu un uzbūvētu līdzīgas kvalitātes un pielietojuma ēku, celtniecības izmaksas 
koriģējot ar koeficientiem, kas raksturo ēkas vērtības zudumu fiziskās nolietošanās, funkcionālā pielietojuma 
ierobežojumu un reģiona ekonomiskās situācijas iespaidā.
Fiziskais nolietojums - būvkonstrukciju un materiālu sabrukuma pakāpe dažādu faktoru (fiziskā un ķīmiskā 
iedarbība, pārslodzes, nepareiza ekspluatācija u.tml.) iespaidā.
Par iemeslu fiziskajam nolietojumam ir nodilums un sabrukšana, korozija, plaisas, kā arī ēkas konstruktīvo 
elementu struktūras izmaiņas. Lai noteiktu visas ēkas fizisko nolietojumu, tiek noteikts atsevišķu konstrukcijas 
elementu nolietojums, un, atkarībā no to īpatsvara ēkā, noteikts kopējais ēkas fiziskais nolietojums.
Funkcionālais nolietojums - ēku un būvju raksturlielumu neatbilstība pastāvošajiem tirgus standartiem un 
priekšstatiem par apskatāmā tipa nekustamo īpašumu (novecojušas inženierkomunikācijas, nemoderns 
plānojums).
Šis vērtības zudums var būt saistīts tikai ar pašu īpašumu -  neatbilstība patreizējam priekšstatam par 
arhitektonisko risinājumu, racionālu telpu plānojumu un interjeru (neatkarīgi no izmantošanas mērķa), 
neracionālas iekšējās komunikācijas, racionālai izmantošanai neatbilstošs konstruktīvais risinājums u.t.t.
Ja apbūve un zemes gabals tiek vērtēti kā vienots īpašums, aprēķinātajai apbūves vērtībai tiek pieskaitīta zemes 
gabala tirgus vērtība. Zemes tirgus vērtības aprēķina metodika apskatīta zemāk.
Apbūves izmaksu vērtība tiek noteikta, aprēķinot jaunas ēkas aizvietošanas vērtību, tas ir nosakot pēc lietošanas 
veida līdzvērtīgas ēkas būvizmaksas, atbilstoši vērtēšanas brīža celtniecības prasībām un lietotajiem materiāliem. 
Būvizmaksu cenas tiek noteiktas, izmantojot celtniecības katalogos, rokasgrāmatās un datu bāzēs atrodamo 
informāciju, kā arī būvfirmu celtniecības izmaksu aprēķinus.

Kustamai mantai ar izmaksu pieeju tiek iegūts vērtības indikators, kas balstās uz ekonomikas principu, ka pircējs 
par aktīvu nemaksās vairāk par paredzamajām identiskas lietderības aktīva iegādes, vai izveides izmaksas. 
Izmaksu pieeja ir balstīta uz principu, ka gadījumā ja nepastāv līdzvērtīga aktīva radīšanai nepieciešamā laika, 
neērtību, risku vai citu faktoru problēmas, tad cena, ko pircējs tirgū maksātu par vērtējamo aktīvu, nebūtu lielāka 
par ekvivalenta aktīva iegādes vai izveides izmaksām. Bieži vien vērtējamais aktīvs, ņemot vērā tā vecumu vai 
nolietojumu, ir mazāk pievilcīgs kā alternatīvais aktīvs, ko būtu iespējams iegādāties vai izveidot.
Izmaksu pieejas ietvaros tiek aprēķinātas aktīva atlikušās aizvietošanas izmaksas. Tādējādi tiek noteiktas tās 
izmaksas, kas tirgus dalībniekam būtu nepieciešamas, lai aizvietotu konkrēto aktīvu. Aizvietošanas izmaksas ir 
izmaksas, par kurām būtu iegūstams alternatīvs aktīvs ar līdzvērtīgu lietderību; tās varētu būt mūsdienīga 
ekvivalenta, kas nodrošina to pašu funkcionalitāti, vai arī precīzas konkrētā aktīva kopijas izgatavošanas izmaksas. 
Pēdējās ir piemērojamas tikai gadījumos, ja aktīva kopijas izgatavošanas izmaksas būtu mazākas par mūsdienu 
ekvivalenta izmaksām, vai arī tad, ja konkrētā aktīva lietderību spēj piedāvāt tikai tā kopija, nevis mūsdienu 
ekvivalents.
Pēc tam, kad ir noteiktas aizvietošanas izmaksas, no tām tiek veikti atskaitījumi, kas atspoguļo konkrētā aktīva 
fizisko nolietojumu, funkcionālo novecošanos un ekonomiskos vērtības zudumus salīdzinājumā ar alternatīvo 
aktīvu, ko varētu iegādāties par aizvietošanas izmaksām.
Vispārējā gadījumā tehnoloģisko iekārtu un aprīkojuma pašreizējā vērtība (EUR, atbilstoši izvirzītajam mantas 
novērtēšanas mērķim, tiek noteikta, pamatojoties uz analogas, jaunas mantas tirgus vērtību (izgatavošanas, 
piegādes, uzstādīšanas u.c. izmaksas - aizvietošanas pieeja) novērtēšanas dienā, to koriģējot ar mantas 
raksturojošo faktoru koeficientiem atkarībā no iekārtas stāvokļa, komplektācijas un jaudas.
Tirgus vērtību veido šī brīža analogas mantas aizvietošanas vērtība pie tās pašreizējās izmantošanas, koriģētas ar 
uzlabojumu vērtību, un no kuras ir atņemts fiziskais nolietojums un citi vērtības zudumi. Rezultāts ir vērtības 
novērtējums īpašumam, kurš vērtēšanas datumā tiek izmantots noteiktā veidā, pieņemot, ka tas tā tiks izmantots 
arī turpmāk.

Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā esošo pamatlīdzekļu
(ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu) novērtējums

26 lapa



EIROEKSPERTS

Mantas vērtība tiek noteikta pēc formulas:
V =Vs* F1 * F2 * .... * Fn;
kur V - aprēķinātā mantas vērtība uz novērtēšanas dienu;
Vs - mantas sākuma vērtība, atkarībā no mantas pieejamības un pieprasījuma tirgū; tā ir identiska vai līdzīgas 
mantas tirgus vērtībai,
F - korekciju koeficienti: fiziskais, funkcionālais un ārējo vērtības zudumu.
Lai noteiktu vērtējamās mantas fiziskā nolietojuma faktora koeficientu mēs esam izmantojuši efektīvā vecuma 
metodi. Efektīvā vecuma metode paredz mantas nolietojuma aprēķinu kā attiecību starp mantas efektīvo 
kalpošanas laiku (Nef) un normatīvo (ekonomiski pamatoto) mantas kalpošanas laiku (Nn). Vispārējā šīs metodes 
formula ir:
F1 = Nef /Nn
kur Nef -  iekārtas efektīvais nostrādātais laiks,
Nn - iekārtas ekonomiski pamatotais lietošanas laiks. Lai iegūtu mantas aizvietošanas jauna vērtību, neto jaunas 
mantas pārdošanas vērtības tiek reizinātas ar pēc efektīvā vecuma metodes aprēķināto nolietojuma koeficientu. 
Fiziskā stāvokļa faktors ietver apsekošanas rezultātā vērtējamās mantas faktisko stāvokli. Jaunas, mūsdienīgas 
mantas esošā stāvokļa faktors F1=1, tā kā mūsu gadījumā manta ir jau lietota, tad šis faktors svārstās no 0,20 (20%) 
līdz 0,9 (90%).
Funkcionālais nolietojums ir mantas vērtības zaudēšana tehniskā projekta vai izvēlētā materiāla nepilnību 
rezultātā. Tai par iemeslu var būt arī ar iekārtas tehnisko mezglu vai plānojumu saistītu prasību izmaiņas laika 
gaitā.
Funkcionālais nolietojums procentuāli uzrāda ieguldījuma apmēru iekārtas funkcionālo trūkumu novēršanai. 
Gadījumos, kad iekārtas funkciju izlabošanai būtu nepieciešami pārmērīgi lieli ieguldījumi, iekārta iegūst 100% 
funkcionālo nolietojumu. Funkcionālo nolietojumu vērtējamā iekārta iegūst brīdī, kad nozares tirgū ienāk 
kvalitatīvākas, efektīvākas iekārtas ar tehnoloģisko rādītāju uzlabojumiem. Tehnoloģisko iekārtu uzdevums ir 
nodrošināt noteiktu funkciju izpildi. Iekārtām, kuras izmanto pakalpojumu sniegšanas nodrošināšanai, ir jābūt savā 
starpā salīdzināmām un noslogojumam jāatspoguļo iegādes vērtība un tās funkcionālais lietderīgums.
Vērtējamai kustamai mantai funkcionālais nolietojums tika piemērots datortehnikai un mobilajiem telefoniem  
robežās no 5% līdz 60%.

Specialās nozīmes aktīviem tika aprēķināts un noteikts arī ekonomiskais (ārējais) nolietojums.

Ekonomiskais (ārējais) nolietojums - raksturo objektu iespaidojošo ārējo apstākļu izmaiņas kopš celtniecības brīža 
(mainījusies situācija tirgū u.tml.). Šo īpašuma vērtības izmaiņu izsauc kādi ārēji, ar pašu īpašumu tiešā veidā 
nesaistīti apstākļi, kas būtiski ietekmē īpašuma izmantošanas iespējas. Šie vērtību ietekmējošie apstākļi var būt 
gan tehniskas, gan ekonomiskas dabas.
Ekonomiskais nolietojums visbiežāk tiek izmantots vērtēšanā, ja vērtēšana tiek veikta uzņēmumiem finanšu 
pārskatu iesniegšanas nolūkos, kapitālietilpīgās nozarēs. Ekonomiskā nolietojuma noteikšana, mērīšana un 
piemērošana ir process, kas prasa sarežģītu ekspertīzi un vairāku darbību mijiedarbību, ieskaitot arī atkārtotu 
nekustamo īpašumu, nemateriālo aktīvu un uzņēmējdarbības novērtēšanu. Pastāv dažādi faktori, kas vērtēšanas 
procesā vērtētājam liek izmantot šo metodi, par piemēru -  industrijas ekonomika, resursu vai darbaspēka zudums, 
jaunas likumdošanas vai noteikumi, palielinātas izejvielu izmaksas vai nespēja segt šī izmaksas, samazināts 
pieprasījums, palielināta konkurence, samazināti ieņēmumi un citi faktori vai darbības ierobežojumi. 
Ekonomiskais nolietojums ir ārpus īpašnieka ietekmes un kontroles jomas, tas var skart aktīvus jebkurā laikā. 
Ekonomiskais nolietojums izpaužas kā peļņas norma, ja aktīva vai aktīvu grupas pamatdarbības rezerve ir mazāka 
par to, kas nodrošina pietiekamu ekonomisko atdevi atbalstošajiem aktīviem, un pastāv atšķirība starp esošo 
darbības līmeni un pietiekamu darbības līmeņa jaudu.

Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā esošo pamatlīdzekļu
(ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu) novērtējums

27 lapa



EIROEKSPERTS

Ar šo pieeju tiek aprēķināta vērtība, kas raksturo vērtējamo īpašumu salīdzinājumā ar līdzvērtīgiem īpašumiem, 
par kuriem ir zināma to tirgus vērtība (ir pieejama ticama, vislabāk dokumentāli apstiprināta informācija par 
darījumiem ar šiem īpašumiem).
Jāatzīmē, ka lielā daļā gadījumu informāciju par Latvijas tirgū notikušajiem darījumiem nākas pielietot ļoti 
piesardzīgi, jo darījuma summa var būt daļēji segta ar sertifikātiem, reālā darījuma summa var ievērojami atšķirties 
no dokumentāli fiksētās, darījumam var būt "netirgus" raksturs.
Pārdotie īpašumi tiek salīdzināti, balstoties uz darījumu cenu ietekmējošo faktoru analīzi.
Koriģējošo koeficientu nosaka, salīdzinot faktorus, kas ietekmē vērtējamā īpašuma vienības cenu. Parasti par 
vienību tiek uzskatīta platības vienība -  zemes vai apbūves 1 m2, tomēr var būt arī citi.
Koeficients raksturo konkrētā faktora atšķirību salīdzināmajam un vērtējamajam objektam. Tas ir lielāks par 0 (jeb 
pozitīvs), ja, pēc vērtētāju slēdziena, vērtējamā objekta īpašības konkrētajā jomā ir labākas kā salīdzināmajam 
objektam, negatīvs pretējā gadījumā un 0, ja šīs īpašības praktiski neatšķiras.

Nekustamā īpašuma vērtēšanas praksē nosacīti tiek noteiktas deviņas vērtību ietekmējošo faktoru grupas:
• Īpašumtiesību salīdzinājums.
• Finansējuma nosacījumi.
• Darījuma nosacījumi.
• Tirgus dinamika (pēc darījuma pagājušais laiks).
• Atrašanās vieta.
• Tehniskais stāvoklis.
• Ekonomiskās īpašības.
• Izmantošanas iespējas.
• Citi apstākļi.

Katrā konkrētā gadījumā atkarībā no izvēlētajiem salīdzināmajiem īpašumiem tiek formulēti konkrēti īpašumu 
atšķirības raksturojoši korekcijas koeficienti.

Ieņēmumu pieeja

Ar šo pieeju aprēķinātā vērtība raksturo investora priekšstatu par objektu kā ienākumu avotu.
Pastāv tieša saistība starp investīciju apjomu un ienākumiem, kas tiks gūti nākotnē, komerciāli izmantojot šo 
īpašumu. Var teikt, ka, pērkot nekustamā īpašuma objektu, tiek pirktas tiesības uz nākotnē gūstamajiem 
ienākumiem, ko dos šis objekts. Pieejas būtība ir aprēķināt šo nākotnē gūstamo ienākumu šodienas vērtību.
Ja īpašums dod stabilus ienākumus jau vērtēšanas brīdī un nav paredzamas ar tirgus konjunktūru vai 
restrukturizāciju saistītas ienākumu svārstības, aprēķinam tiek izmantota peļņas kapitalizācijas metode.
Ja paredzama objekta rekonstrukcija vai darbības restrukturizācija, kā ietekmē objekta ekspluatācijas pirmajā 
periodā ir paredzētas ieņēmumu plūsmas svārstības, aprēķinam tiek izmantota naudas plūsmas diskonta metode. 
Ieņēmumu pieeja tiek izmantota ekonomiskā (ārējā) nolietojuma aprēķinam speciālās nozīmes aktīviem.

T irg u s  p ie e ja

Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā esošo pamatlīdzekļu
(ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu) novērtējums

28 lapa



EIROEKSPERTS

I n ž e n i e r t ī k l u  v ē r t ī b a s  a p r ē ķ i n s
Ķieģeļu iela

N r.p . k

Pam atlīdzekļu  

uzskaites  

kartiņa Nr.

Inženiertīk lu  

atrašanās v ie ta , 

adrese

Inžen iertīk lu

veids
Garum s, m

Būvizstrādājum a  

sastāvs, garum i 

(ar p ievad iem ) un 

d ia m e trs

Izbūves

gads(N odots

ekspluatācijā

atbilstoši

grām atved ības

d a tie m )

Uzskaites  

v ē rtīb a , euro

N orm atīva is  

kalpošanas 

ilgum s, gadi

Atlikušais

kalpošanas

ilgums

Tehniskais

n o lie to jum s,

%

A prēķ in ā tā  

v ē rtīb a , EUR 

(bez  

ekonom iskā  

(ārē jā ) 

n olie to ju m a), 

EUR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 P P 11027 Ķ ieģe ļu  ie la Ū densvads 4 7 3 .4 0

PE c a u ru le s  

D N /O D 1 1 0 , PN 10 3 1 .0 8 .2 0 2 1 . 4 2 6 3 0 .3 2 4 0 .0 0 3 7 .5 0 6 .25% 3 9 9 6 5 .9 3

2 P P 11028 Ķ ieģe ļu  ie la K a n a liz ā c ija 8 .70

PP p la s tm a s a s  

k a n a liz ā c ija s  

c a u ru le s , 

D N /O D 2 0 0

3 1 .0 8 .2 0 2 1 . 2 4 1 5 .3 5 4 0 .0 0 3 7 .5 0 6 .25% 2 2 6 4 .3 9

3 P P 11034 Ķ ieģe ļu  ie la
K a n a liz ā c ija

(s p ie d ie n a )
8 0 0 .6 0

S p ie d ie n a  PE 

c a u ru le s  D N /O D  

90  m m , PN10, H 

n o  1 .8 0 -2 .4 0 m  a r  

v e id g a b a lie m

3 1 .0 8 .2 0 2 1 . 8 1 4 7 6 .9 4 4 0 .0 0 3 7 .5 0 6 .25% 7 6 3 8 4 .6 3

4 Kopā: 1 2 6 5 2 2 .6 1 1 1 8 6 1 4 .9 5

Viestura iela

Nr.p.
k

Pamatlīdzekļu 

uzskaites 

kartiņa Nr.

Inženiertīklu  

atrašanās v ieta, 
adrese

Inženiertīklu veids Garums, m
Būvizstrādājuma sastāvs, garum i (ar 

pievadiem ) un diam etrs

Izbūves
gads(Nodots
ekspluatācijā

atbilstoši
grām atvedības

datiem )

Uzskaites 

vē rtīb a, euro

Normatīvais 

kalpošanas 

ilgums, gadi

Atlikušais
kalpošanas

ilgums

Tehniskais
nolietojum s,

%

A prēķinātā  

vērtība, EUR 

(bez 

ekonomiskā 

(ārējā) 
nolietojum a), 

EUR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 PP11070 V iestura iela Ā rējie ū densvada  tīkli 1 174 .00

Kaļamā ķeta  ū d en sv ad a  caurule DN200 ; 
Kaļamā ķeta  ū d en sv ad a  caurule DN150; 
Ū densvada  caurules PE100 SDR17, 
OD/ID 110/96mm, PN16;
Kaļamā ķeta ūden sv ad a  caurule DN100; 
Ū d ensvada  caurules PE100 SDR17, 
OD/ID 63/55.4mm, PN16;
Ū densvada  caurules PE100 SDR11, 
OD/ID 32/28.0mm, PN16;
Ū densvada  caurules PE100 SDR17, 
OD/ID 40/35.2mm, PN16

22.09 .2021 . 226557.36 40.00 37.58 6.04% 212869.52

2 PP11071 V iestura iela K analizācijas tīkli sadzīves 267 .5 0

Kanalizācijas caurules PP, 
OD/ID500/439,6mm: Kanalizācijas 
caurules PP, OD/ID400/349,8mm: 
Kanalizācijas caurules PP,, 
OD/ID315/274,1mm;; Kanalizācijas 
caurules PP, OD/ID160/138,9mm

22.09 .2021 . 68392.62 40.00 37.58 6.04% 64260.57

3 PP11070 V iestura iela U gunsdzēsības h idrants , gb 4
DN100 akā kom plektā ar aizbīdni DN100 
un atloku līkumu 90° DN100

22.09 .2021 . 4361.04 40.00 37.58 6.04% 4097.56

4 Kopā: 29 93 11 .0 2 28 1227 .65

Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā esošo pamatlīdzekļu
(ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu) novērtējums

29 lapa



EIROEKSPERTS

D ra u d z īb a s  a le ja

N r.p  

. k

Pam atlīdzekļu  

uzskaites 

k a rtiņ a  N r.

In že n ie rtīk lu  

atrašanās v ie ta , 

adrese

In že n iertīk lu  ve ids G arum s, m

B ūvizs trādājum a sastāvs, 

g a ru m i (ar p ie v a d ie m ) un 

d ia m e trs

Izbūves

g ads(N odots

ekspluatācijā

atb ils toši

g rām atve d īb as

d a tie m )

Uzskaites  

v ē rt īb a , e u ro

N o rm atīv a is  

kalpošanas 

ilgum s, gadi

Atlikušais

kalpošanas

ilgum s

Tehniskais

n o lie to ju m s ,

%

A p rē ķ in ā tā  

v ē r t īb a , EUR 

(bez  

ekonom iskā  

(ā rē jā ) 

n o lie to ju m a ), 

EUR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 P P 1 1 9 0 3 Draudzības a le ja Ā rējie  ū d e n s v a d a  tīkli 1 0 0 4 .8 0

K aļam ā ķ e ta  ū d e n s v a d a  cau ru le  
D N 200 ; K aļam ā ķ e ta  
ū d e n s v a d a  cau ru le  DN150; 

Ū d e n s v a d a  c au ru le s  PE100 
SD R17, O D /ID  110/96mm, PN16; 
K aļam ā ķ e ta  ū d e n s v a d a  cau ru le  

DN100; Ū d e n s v a d a  c au ru le s  
PE100 SD R17, O D /ID  
63/55.4m m , PN16;

Ū d e n s v a d a  cau ru le s  PE100 
SD R11, O D /ID  32/28.0mm,
PN16; Ū d e n s v a d a  
cau ru le s  PE100 SD R17, O D /ID  

40/35.2m m , PN 16

2 2 .0 9 .2 0 2 1 . 1 8 2 9 1 9 .4 1 4 0 .0 0 3 7 .5 8 6.04% 1 7 1 8 6 8 .0 3

2 P P 1 1 9 0 4 Draudzības a le ja K analizācijas tīkli 3 1 8 .2 9

K analizācijas cau ru le s  PP, 

O D /ID 500/439,6m m : 
K analizācijas cau ru le s  PP, 
O D /ID 400/349,8m m : 

K analizācijas cau ru le s  PP,, 
O D /ID 315/274,1m m ;; 
K analizācijas cau ru le s  PP, 

O D /ID 160/ 138,9mm

2 2 .0 9 .2 0 2 1 . 9 2 0 0 1 .3 7 4 0 .0 0 3 7 .5 8 6.04% 8 6 4 4 2 .9 5

3 Kopā: 2 7 4 9 2 0 .7 8 2 5 8 3 1 0 .9 8

Tiek pieņemts, ka ūdenssaimniecībā izmantojamās inženierkomunikācijas arī turpmāk tiks izmantotas saprātīgi, 
ievērojot pastāvošo likumdošanu un vispārpieņemtas sabiedrisko attiecību normas. Tika izmantotas īpašnieka 
iesniegtās dokumentu kopijas. Visa saņemtā informācija ir pieņemta par ticamu. Tika uzskatīts, ka celtniecība ir 
veikta pēc likumīgi saskaņotas projekta dokumentācijas un ievērojot visas tehnoloģiskās prasības.
Vērtējums attiecas uz apsekošanas datumu, turpmākās fizisko parametru vai īpašumtiesību izmaiņas nav ņemtas 
vērā un vērtētājs par to ietekmi uz objekta vērtību neatbild.

Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā esošo pamatlīdzekļu
(ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu) novērtējums

30 lapa



EIROEKSPERTS

Ekonomiskā (ārējā) nolietojuma aprēķins

Lai noteiktu SIA "Jēkabpils ūdens" aktīvu ekonomisko (ārējo) nolietojumu, tiek veikts SIA "Jēkabpils ūdens" 
ūdensapgādes uzņēmējdarbības vērtības aprēķins pēc ienākumu pieejas; izmantota naudas plūsmas 
diskontēšanas metode.
Prognozējot nākotnes ieņēmumus, tiek paredzēts, ka ieņēmumi pēcperiodā nedaudz samazināsies, par -3.2%, 
salīdzinot ar 2023. gadu. Ieņēmumu prognozei par pamatu tiek ņemti vidējie ieņēmumi laikā no 2019.g. - 2023. 
gadam, atsevišķām pozīcijām Ūdens realizācija un notekūdeņu novadīšana, Ūdensvada un kanalizācijas tīklu 
remonts, izbūve un Rēķinu piegādes un apkalpošanas maksa ieņēmumi pēcperiodā prognozēti par pamatu ņemto 
2023. gada ieņēmumus, kuriem pieskaitīta Latvijas Bankas prognozētā inflācija 2024. gadā (2%).
SIA "Jēkabpils ūdens" pēcperioda EBITDA prognozes aprēķinam tiek izmantota uzņēmuma 2023. gada EBITDA 
marža, kas bija 40.3%.
Ilgtermiņa kapitālieguldījumi tiek prognozēti amortizācijas apmērā, kas savukārt, aplēsta, par pamatu ņemot 2023. 
gada amortizāciju 75% apmērā.

Diskonta likmes aprēķins:

Komponente Likme Avots
Bezriska likme 1.32% Vācijas valdības parādzīmju 10 gadu vidējais ienesīgums

Valsts prēmija 1.28% Damodaran
Tirgus prēmija 6.50% Ibbotson Associates
Izmēra prēmija Duff&Phelps
Neleveredžota beta 0.33 Damodaran
Uzņēmuma ienākumu nodokļa efektīvā likme 20%
Tirgus D/E struktūra 102.91% Market D/E
Leveredžota beta 0.61
Uzņēmuma specifiskie riski 0%
Aprēķinātā pašu kapitāla cena 6.55%

Aizņemtā kapitāla cena 6.74%
Iekšzemes uzņēmumiem izsniegto kredītu procentu 
likmes (Latvijas Bankas statistika)

Uzņēmuma ienākumu nodokļa efektīvā likme 1.35%
Pēcnodokļu aizņemtā kapitāla cena 5.39%

Mērķa kapitāla struktūra:
% pašu kapitāls 49.28%
% aizņemtais kapitāls 50.72%

WACC (Diskonta likme) 5.96%
Ilgtermiņa pieuguma apmērs 2.00%
Aprēķinātā kapitalizācijas likme 3.96%

Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā esošo pamatlīdzekļu
(ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu) novērtējums

31 lapa



EIROEKSPERTS

Aprēķinu gaita:

Ieņēm um u vēsturiskie dati un prognoze (summas EUR):

Nosaukum s/ Gads 2019 2020 2021 2022 2023
Pēcperiods
(prognoze)

N eto apgrozījum s 1 737 676 1 756 259 1 743 228 1 881 002 2 450 862 2 372 182

Ūdens realizācija un notekūdeņu novadīšana 1 430375 1 402 439 1 438 069 1 481 062 1 898 561 1 936 532

Apgrozāmo līdzekļu pārdošana 438 548 1 828 738 62 723

Pamatlīdzekļu noma 11 739 11 283 12 480 14 098 14 548 12 830

Autotransporta pakalpojumi 72 907 54 762 64 030 57 916 55 810 61 085

Santehnikas pakalpojum i 64 024 58 068 53 752 75 654 80 866 66 473

Ūdensvada un kanalizācijas tīklu remonts, izbūve 121 957 101 409 106 975 84 533 92 398 101 454

Laboratorijas pakalpojum i 4 543 4 254 4 621 13 649 16 241 8 662

Atkritum u pārstrāde 3 276 14 161 21 459 19 324 23 112 16 266

Ieņēmumi no darījum iem, par kuriem nodokli maksā 
preču vai pakalpojuma saņēmējs (t.sk. ūdensvada un 
kanalizācijas tīklu izbūve)

- 68 828 2 380 45 561 129 550 49 264

Rēķinu piegādes un apkalpošanas maksa - - - 54 392 76 614 78 146

Pārējie darbi 28 417 40 507 37 634 34 0 75 63 100 40 747

Parējie saimnieciskās darb ības ie ņēm um i 294 624 278 107 297 820 296 465 300 754 295 033

Uz uzņēmuma ieņēm um iem  pārnesti finansējuma līdzekļi 255 525 257 683 258 607 258 606 287 683 263 621

Saņemtās soda naudas - 1 018 1 100 5 200 4 186 2 876

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves izslēgšana 34 265 18 035 14 893 6 721 5 876 15 958

Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas, neto 3 062 21 420 252 8 245

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēm umi 4 834 1 371 2 956 48 188 1 879

Atgūti norakstītie debitoru parādi 323 4 470 2 569 2 454

Saņemta apdrošināšanas atlīdzība 16 879

Uzņēmējdarbības (biznesa) tirgus vērtības aprēķins (EUR):

Nosaukum s/Gads 2019

EBIT 22 842

EBITDA 537 731

UIN (AT) (-) 107 546

amortizācija(D) (+) 514 889

kapitā lieguldījum i (CE) (-)

Brīvā naudas plūsma (FCFF)

Kapitalizācijas likme

Aprēķ inātā  uzņēm ējdarb ības (biznesa) tirgus vērtība

2020 2021 2022 2023
Pēcperiods
(prognoze)

14 857 13 643 -37 127 434 009 540 687

547 621 552 389 501 780 987 533 955 830

109 524 110 478 100356 197 507 108 137

532764 538 746 538 907 553 524 415 143 

415 143 

432 550 

3.96% 

10 919 786

Aktīvu vērtības aprēķina kopsavilkums:

Nosaukums Summa, EUR

Visu Jēkabpils ūdens SIA pamatlīdzekļu atlikusī vērtība 
Vērtējamā objekta atlikusī vērtība 
Vērtējamā objekta īpatsvars

Uz vērtējamo objektu attiecināmā uzņēmējdarbības vērtība 
Ārējais (ekonomiskais) nolietojums 
Ārējais (ekonomiskais) nolietojums, %

15 004 467 
700 754 

4.7% 

509 987 
-148 166 
-22.51%

Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā esošo pamatlīdzekļu
(ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu) novērtējums

32 lapa



EIROEKSPERTS

Vērtējamā objekta -  Jēkabpils pašvaldībai piederošo ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu patiesās vērtības aprēķins: 

Ķieģeļu iela

Nr.p.k
Pam atlīdzekļu 

uzskaites 
kartiņa Nr.

Inženiertīk lu
atrašanās

v ieta,
adrese

Inženiertīklu
ve ids

Garums,
m

Būvizstrādājum a sastāvs, 
garum i (ar p ievadiem ) un 

d iam etrs

Izbūves
gads(Nodots
ekspluatācijā

a tb ilstoši
grām atved ības

datiem)

Uzskaites
vērtība,

euro

Norm atīvais 
kalpošanas 
ilgums, gadi

A tlikuša is
kalpošanas

ilgums

Tehniskais
nolietojum s,

%

Aprēķ inātā  
vērtība , EUR 

(bez 
ekonom iskā 

(ārējā) 
no lieto jum a), 

EUR

Funkcionālais
no lie to jum s

Ārēja is
no lieto jum s

Patiesā
vērtība,

euro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 PP11027 Ķieģeļu iela Ūdensvads 473.40 PE caurules DN/OD110, PN 10 31.08.2021. 42 630.32 40.00 37.50 6.25% 39 965.93 0.00% 22.51% 30 968.63

2 PP11028 Ķieģeļu iela Kanalizācija 8.70
PP plastmasas kanalizācijas 

caurules, DN/OD200
31.08.2021. 2 415.35 40.00 37.50 6.25% 2 264.39 0.00% 22.51% 1 754.62

3 PP11034 Ķieģeļu iela
Kanalizācija
(spiediena)

800.6

Spiediena PE caurules DN/OD 90 
mm, PN10, H 

no 1.80-2.40m ar 
veidgabaliem

31.08.2021. 81 476.94 40.00 37.50 6.25% 76 384.63 0.00% 22.51% 59 188.61

4 Kopā: 126 522.61 118 614.95 91 911.86

Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā esošo pamatlīdzekļu
(ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu) novērtējums

33 lapa



EIROEKSPERTS

Viestura iela:

Nr.p.k
Pam atlīdzekļu 

uzskaites 
kartiņa Nr.

Inženiertīk lu
atrašanās

v ieta,
adrese

Inženiertīk lu
veids

Garums,
m

Būvizstrādājum a sastāvs, 
garum i (ar pievadiem ) un 

d iam etrs

izbūves
gads(Nodots
ekspluatācijā

atb ilstoši
grām atved ības

datiem)

Uzskaites
vērtība,

euro

Norm atīvais 
kalpošanas 
ilgums, gadi

A tlikuša is
kalpošanas

ilgums

Tehniskais
nolietojum s,

%

Aprēķ inātā  
vērtība , EUR 

(bez 
ekonom iskā 

(ārējā) 
no lieto jum a), 

EUR

Funkcionālais
no lie to jum s

Ārēja is
no lie to jum s

Patiesā
vērtība,

euro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 PP11070 Viestura iela
Ārējie

ūdensvada
tīkli

1 174.00

Kaļamā ķeta ūdensvada 
caurule DN200; Kaļamā ķeta 
ūdensvada caurule DN150; 
Ūdensvada caurules PE100 
SDR17, OD/ID 110/96mm, 
PN16;
Kaļamā ķeta ūdensvada 
caurule DN100; Ūdensvada 
caurules PE100 SDR17, OD/ID 
63/55.4mm, PN16;
Ūdensvada caurules PE100 
SDR11, OD/ID 32/28.0mm, 
PN16; Ūdensvada caurules 
PE100 SDR17, OD/ID 
40/35.2mm, PN16

22.09.2021. 226 557.36 40.00 37.58 6.04% 212 869.52 0.00% 22.51% 164 947.45

3 PP11071 Viestura iela
Kanalizācijas

tīkli
267.50

Kanalizācijas caurules PP, 
O D/I D500/43 9,6m m : 
Kanalizācijas caurules PP, 
OD/I D400/349,8mm: 
Kanalizācijas caurules PP,, 
OD/ID315/274,1mm;; 
Kanalizācijas caurules PP, 
OD/ID160/138,9mm

22.09.2021. 68 392.62 40.00 37.58 6.04% 64 260.57 0.00% 22.51% 49 793.96

5 PP11070 Viestura iela
Ugunsdzēsības 
hidrants , gb

4
DN100 akā komplektā ar 
a izb īdn i DN100 un atloku
līkumu 90° DN100

22.09.2021. 4 361.04 40.00 37.58 6.04% 4 097.56 0.00% 22.51% 3 175.10

Kopā: 299 3 l l . 0 2 281 227.65 2 l l  9 l6 . 5 l

Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā esošo pamatlīdzekļu
(ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu) novērtējums

34 lapa



EIROEKSPERTS

D ra u d z īb a s  a le ja

Nr.p.k
Pam atlīdzekļu 

uzskaites 
kartiņa Nr.

Inženiertīk lu
atrašanās

v ieta,
adrese

Inženiertīklu
ve ids

Garums,
m

Būvizstrādājum a sastāvs, 
garum i (ar pievadiem ) un 

d iam etrs

Izbūves
gads(Nodots
ekspluatācijā

atb ilstoši
grām atved ības

datiem)

Uzskaites
vērtība,

euro

Norm atīvais 
kalpošanas 
ilgums, gadi

A tlikuša is
kalpošanas

ilgums

Tehniskais
nolietojum s,

%

Aprēķ inātā  
vērtība , EUR 

(bez 
ekonom iskā 

(ārējā) 
no lieto jum a), 

EUR

Funkcionālais
no lie to jum s

Ārēja is
no lie to jum s

Patiesā
vērtība,

euro

i 2 3 4 5 6 7 8 9 iG i i 12 i3 i4 i5

2 P P ii9 0 3
Draudzības

aleja

Ārējie
ūdensvada

tīkli
i  GG4.8G

Kaļamā ķeta ūdensvada 
caurule DN200; Kaļamā ķeta 
ūdensvada caurule DN150; 
Ūdensvada caurules PE1GG 
SD R i7, OD/ID iiG /96m m , 
PN16; Kaļamā ķeta ūdensvada 
caurule DN100; Ūdensvada 
caurules PEiGG SD R i7 , OD/ID 
63/55.4mm, PN16; Ūdensvada 
caurules PEiGG S D R ii,  OD/ID 
32/28.Gmm, PN16; Ūdensvada 
caurules PEiGG SD R i7 , OD/ID 
4G/35.2mm, P N i6

22.G9.2G2i. i8 2 9 i9 .4 i 4G.GG 37.58 6 .0 4 / 171868.03 0 .0 0 / 2 2 .5 i/ i3 3  i76.39

3 P P ii9 0 4
Draudzības

aleja
Kanalizācijas

tīkli
3 i8 .29

Kanalizācijas caurules PP, 
O D/I D5GG/43 9,6m m : 
Kanalizācijas caurules PP, 
OD/I D400/349,8mm: 
Kanalizācijas caurules PP,, 
OD/ID3 i5/274 ,im m ;; 
Kanalizācijas caurules PP, 
OD/ID i6G /i38 ,9m m

22.G9.2G2i. 92GGi.37 4G.GG 37.58 6 .0 4 / 86442.95 0 .0 0 / 2 2 .5 i/ 66 982.56

Kopā: 274 920.78 258 310.98 200 158.95

Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā esošo pamatlīdzekļu
(ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu) novērtējums

35 lapa



EIROEKSPERTS

Slēdziens
A n a l ī z e s  r e z u l t ā t ā  e s a m  s e c i n ā j u š i ,  k a  V ē r t ē j a m ā  o b j e k t a  -  J ē k a b p i l s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  s p e c i a l i z ē t o  
( k a n a l i z ā c i j a s  t ī k l i ,  ū d e n s a p g ā d e s  t ī k l i )  ī p a š u m u  p a t i e s ā  v ē r t ī b a  u z  2 0 2 4 .  g a d a  2 2 .  m a r t ā  v a r ē t u  b ū t  

E U R  5 0 9  9 8 8  ( p i e c i  s i m t i  d e v i ņ i  t ū k s t o š i  d e v i ņ i  s i m t i  a s t o ņ d e s m i t  a s t o ņ i  e i r o ) ,  t . s k . :
- Projekta "Degradētās teritorijas revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpilī" Ķieģeļu 
ielas inženiertīkli -  E U R  9 1  9 1 2 ;
- Projekta " Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās ielas degradēto teritoriju atjaunošana 
un publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai" Viestura ielas inženiertīkli
-  E U R  2 1 7  9 1 7 ;
- Projekta "Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās ielas degradēto teritoriju atjaunošana 
un publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai" Draudzības alejas 
inženiertīkli - E U R  2 0 0  1 5 9 .

Es apliecinu, ka pamatojoties uz manu vislabāko pārliecību un zināšanām:
• saņemto informāciju esmu atspoguļojis patiesi un pareizi;
• analīzes un secinājumi ir limitēti tikai ar atskaites pieņēmumiem un ierobežojošiem apstākļiem;
• man nav īpašas, patreizējas vai perspektīvas intereses par šo īpašumu, kas ir novērtējamais īpašums 

šajā atskaitē, un man nav īpašas personīgas intereses vai aizspriedumi attiecībā uz tām pusēm, 
kuras šeit ir iesaistītas;

• mana darba apmaksa nav atkarīga no iepriekš noteikta slēdziena paziņošanas, vai arī slēdziena 
virzīšanas tā, lai tā nāktu par labu klientam, nonākšanas pie iepriekš izvirzīta rezultāta;

Artūrs Žuromskis 
Sertifikāts Nr.16
uzņēmējdarbības (biznesa) un nemateriālo aktīvu vērtēšanā 
Latvijas Īpašumu vērtētāju asociācijas biedrs

Leonīds Ozoliņš
LBS būvprakses sertifikāti:
ēku tehniskā apsekošanā Nr.20-5187,
ēku būvdarbu vadīšanā, 4-04332

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā esošo pamatlīdzekļu
(ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu) novērtējums

36 lapa



EIROEKSPERTS

G A L V E N I E  I E R O B E Ž O J U M I  U N  P I E Ņ Ē M U M I
•  Mēs neuzņemamies atbildību vai rūpības pienākumu jebkuram citam mērķim vai pret jebkuru citu personu, kurai šis 

dokuments tiek uzrādīts vai kuras rīcībā tas var nonākt, izņemot gadījumus, kuros saņemta mūsu iepriekšēja atļauja.
•  Pēc savas būtības īpašumu vērtēšanas darbs nav uzskatāms par precīzu zinātni, un izdarītie secinājumi daudzos 

gadījumos neizbēgami būs subjektīvi un atkarīgi no personiska sprieduma, pamatojoties uz vērtēšanas brīdī izdarītajiem 
galvenajiem pieņēmumiem. Lai gan mūsu secinājumi būs, mūsuprāt, loģiski un pamatoti, citas personas varētu censties 
pierādīt atšķirīgu vērtību.

•  Vērtējuma atskaite ir sagatavota, pamatojoties uz informāciju, ko mums iesniedza pasūtītājs un tā konsultanti, kā arī uz 
informāciju, ko mēs ieguvām pašu spēkiem. Ja mums iesniegtā informācija izrādītos nepilnīga vai neprecīza, tas varētu 
būtiski ietekmēt mūsu atzinumus šajā atskaitē, kas tādā veidā varētu zaudēt spēku.

•  Vērtējums ir izmantojams tikai pilnā apjomā. Vairums pieņēmumu un aprēķinu, kas lietoti novērtējumā, attiecas tikai uz 
konkrēto dokumentu un nav lietojami atrauti no konteksta.

•  Vērtējuma saturs un rezultāti ir derīgi tikai uzrādītajam vērtēšanas mērķim.
•  Vērtējumu nedrīkst publicēt, ne arī lietot kādam citam nolūkam, kas nav uzrādīts, iepriekš nesaņemot vērtētāja rakstisku 

atļauju.
•  Vērtējuma saturs ir konfidenciāls, izņemot gadījumus, ja to nepieciešams iesniegt attiecīgās organizācijās sertifikāta vai 

licences iegūšanai, kā arī kvalitātes pārbaudei strīdus jautājumu gadījumos.
•  Vērtējamais īpašums tiek uzskatīts kā brīvs no jebkurām prasībām, hipotekāriem parādiem vai ieķīlāšanas, ja tas nav 

speciāli atzīmēts novērtējumā.
•  Novērtētāji ir pieņēmuši, ka, bez novērtējumā apskatītajiem, nav citu rakstisku vienošanos vai nomas līgumu, kas ietekmē 

vērtību.
•  Šis novērtējums neuzliek par pienākumu saistībā ar šo īpašumu sniegt liecības tiesā, izņemot gadījumus, kad ir noslēgta 

iepriekšēja vienošanās.
•  Īpašuma tehniskais stāvoklis tika noteikts, apsekojot to uz vietas, kā arī izmantojot objekta apsaimniekotāju izteikumus 

un piegādāto informāciju. Nekādu citu pazemes vai ēku tehniskā stāvokļa inženiertehnisku pārbaudi neesam veikuši.
•  Salīdzināmie dati, kas ir saistīti ar šo vērtējumu, tiek uzskatīti par nākušiem no drošiem avotiem. Novērtētāji ir 

pārbaudījuši datus pēc savām vislabākajām iespējām.
•  Mēs neuzņemamies atbildību par ekonomiskiem un fiziskiem faktoriem, kas var izmainīties pēc novērtēšanas datuma un 

kas var ietekmēt īpašuma vērtību.
•  Ienākumu un izdevumu plānošana balstās uz pašreizējo tirgus situāciju. Nav garantijas un nekādu apgalvojumu, ka šie 

paredzējumi piepildīsies.
•  Tā kā ģeoloģisko apstākļu izpēte netika iekļauta vērtēšanas uzdevumā, kā arī netika iesniegta nekāda informācija, kas 

liecinātu par īpašām gruntīm, īpašuma tirgus vērtība ir noteikta, pieņemot, ka nepastāv nekādas objekta vērtību 
ietekmējošas grunts īpatnības.

•  Ir pieņemts, ka vērtējamais īpašums atbilst visām vides aizsardzības prasībām, un nav paredzama ar vides aizsardzību 
saistītu prasību ietekme uz īpašuma vērtību.

•  Vērtēšanas brīdī vīrusa COVID-19 izplatības rezultātā, mēs saskaramies ar nepieredzētu apstākļu kopumu, uz kuriem 
nevaram balstīt neapstrīdamu spriedumu par nekustamo īpašumu tirgus turpmākās attīstības tendencēm. Mūsu 
vērtējumam būtu jāpiešķir mazāka noteiktība un lielāka piesardzības pakāpe nekā parasti. Ņemot vērā to, ka notikumu 
attīstība ir strauji mainīga, vērtēšanas brīdī pastāv daudzas nenoteiktības, nav precīzi prognozējamas ekonomiskās sekas 
un to ietekme uz nekustamo īpašumu tirgu, mēs iesakām īpašuma vērtējumu aktualizāciju ik pēc 6 mēnešiem.

Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā esošo pamatlīdzekļu
(ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu) novērtējums

37 lapa



EIROEKSPERTS

Pielikumi

Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā esošo pamatlīdzekļu
(ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu) novērtējums



Izraksts ar eZimogu

Jēkabpils novada būvvalde
Reģistrācijas Nr. 90000024205, Jaunā iela 31C, Jēkabpils, LV-5201 

tālrunis: 65231005, fakss: 65207304, e-pasts: buvvalde@jekabpils.lv

Akts par būves pieņemšanu ekspluatācijā 
Kods 22065530031010 (98/2.2-5)

Par objekta Draudzības alejas un Viestura ielas pārbūve no Andreja Pormaļa ielas līdz 
Draudzības alejai Jēkabpilī pieņemšanu ekspluatācijā.

Jēkabpils 14.12.2022.

Būvniecības ierosinātājs Jēkabpils novada pašvaldība, 90000024205, Brīvības iela 120,
(Pasūtītājs): Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201, 65232335, vpa@ jekabpils.lv

1. Pieņemšanas darbu veic būvvalde:
1.1. Būvvaldes arhitekte Laura Čakša

1.2. Būvinspektore Inga Lasmane

2. Pieņemšanas darbā pieaicinātie:
2 .1. būvuzraugs
2 .2. būvuzraugs
2.3. būvuzraugs
2.4. būvuzraugs

2.5. autoruzraugs
2 .6. autoruzraugs
2.7. autoruzraugs
2 .8. autoruzraugs
2.9. autoruzraugs

2 .10. atbildīgais būvdarbu 
vadītājs

Lietas numurs: BIS-61072-737
Dokumenta numurs: 22065530031010 (98/2.2-5) 1.lpp no 6 lpp
Sistēmas reference: 2bbace0e5afada18db889e7e28b55e62c404557bf234123da0ea722043e08046

5-01424, Edgars Lazdiņš 
5-00853, Edgars Lapiņš 
5-01531, Juris Birkavs
0373-RA, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "K-RDB", 
45403013690, Draudzības aleja 19-58, Jēkabpils, 
Jēkabpils nov., LV-5201, 26300640, krdb@krdb.lv 
3-01099, Edgars Krūmiņš 
3-01946, Ģirts Malakovskis 
3-02254, Matīss Gaiķis
3-00169, Roberts Zvejnieks
9470-R, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Projekts 
EAE", 44103073494, "Medulāji", Ziemera pag., Alūksnes 
nov., LV-4332, +371 26324524, info@ projektseae.lv
4-05021, Matīss Ločmelis

mailto:buvvalde@jekabpils.lv
mailto:vpa@jekabpils.lv
mailto:krdb@krdb.lv
mailto:info@projektseae.lv


Izraksts ar eZimogu

2 .11. būvdarbu veicejs

2 .12. būvdarbu vadītājs
2.13. būvdarbu vadītājs
2.14. būvdarbu vadītājs

1943-R, SIA "VIA", 41203000663, Starta iela 5, Rīga, LV- 
1026, 67374581, via@ via.com.lv
4-00879, Armīns Gailums
4-05133, Aivis Kornivskis7 >
4-01454, M ārtiņš Mikelsons

7 9 9

3. Būvvalde iepazinās ar:
3.1. tās rīcībā nodotu būvprojektu BIS-BV-7.1-2018-567 (5.2.3/1879),
3.2. būvdarbu izpildi un būvdarbu izpildes dokumentāciju:
3.2.1. būvdarbu žurnāliem Nr. 33-20 259 lpp.,Nr. 16-21 235 lpp.,Nr. 14-22 63 lpp.;
3.2.2. autoruzraudzības žurnāliem Nr. 34-20A 12 lpp; Nr.29-21A 12lpp;
3.2.3. nozīmīgo konstrukciju aktiem 22 gab. un segto darbu pieņemšanas aktiem 457.gab.;
3.2.4. 01.11.2022. būvuzrauga pārskatu par būvuzraudzības plāna izpildi uz 21 lpp.;
3.3. Izpildmerījuma plānu, ko izstrādāja SIA"3D Projekts” reģistrēts pašvaldības ADTI datu bāze 
ar Nr. ID238062 21.09.2022;
3.4. Izpildmērījuma plānu, ko izstrādāja SIA"TopoDrain" reģistrēts pašvaldības ADTI datu bāzē 
ar Nr. ID231659 30.04.2022;
3.5. Izpildmērījuma plānu, ko izstrādāja SIA"3D Projekts" reģistrēts pašvaldības ADTI datu bāzē 
ar Nr. ID238063 21.09.2022;
3.6. Izpildmērījuma plānu, ko izstrādāja SIA"3D Projekts" reģistrēts pašvaldības ADTI datu bāzē 
ar Nr. EN237433 07.09.2022;

4. Būvvalde izvērtēja:
4.1. būvniecības ierosinātāja apliecinājumu: Apliecinājums par inženierbūves gatavību 
ekspluatācijai Nr. BIS-BV-18.3-2022-1194 (2.2-9/22/1415),
4.2. šādu valsts, pašvaldību un citu institūciju atzinumus:
4.2.1. 13.09.2022 Nr.29-2-2/3888 AS "Gaso" atzinums;
4.2.2. 26.09.2022 Nr. ATZ22092602 SIA "Baltcom" atzinums;
4.2.3. 27.09.2022 Nr.3.-4.4/33 SIA "Jēkabpils ūdens" atzinums;
4.2.4. 07.09.2022 Nr. 1-4/121 SIA "Jēkabpils siltums" atzinums;
4.2.5. 06.09.2022 Nr. 309020-22/C-46087 AS "Sadales tīkls" atzinums;
4.2.6. 09.09.2022 Nr. 4.6/14719 VSIA "Latvijas valsts ceļi" atzinums;
4.2.7. 04.11.2022 Nr. 4-6/22/59 Jēkabpils novada pašvaldības attīstības pārvaldes atzinums;
4.2.8. 14.09.2022 Nr. PN -223828 SIA "Tet" atzinums;
4.3. būvprojekta izstrādātāja SIA" Projekts EAE" 12.09.2022 atzinumu Nr.2022/224;
4.4. Būvuzraugu SIA"KRDB" 01.11.2022 atzinums.

5. Būvvalde uzklausīja pieņemšanas darbā pieaicinātās amatpersonas un speciālistus un 
konstatēja:
5.1. būvdarbi veikti, pamatojoties uz būvatļauju Nr. BIS-BV-4.5-2018-394 (28/2018), ko
17.07.2018 izsniegusi Jēkabpils novada būvvalde
5.2. būvdarbi sākti 09.09.2020 un pabeigti 10.08.2022
5.3. būve vai tās daļa atbilst būvprojektam, ko izstrādājis Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
"Projekts EAE", reģ. Nr. 9470-R
5.4. izmaiņas un atkāpes no saskaņotā būvprojekta IR, tās saskaņotas noteiktajā kārtībā un 
atzīmētas tehniskajā dokumentācijā.

Lietas numurs: BIS-61072-737
Dokumenta numurs: 22065530031010 (98/2.2-5)
Sistēmas reference: 2bbace0e5afada18db889e7e28b55e62c404557bf234123da0ea722043e08046

2.lpp no 6 lpp

mailto:via@via.com.lv


Izraksts ar eZīmogu

6.1. Kadastra apzīmējums 56010027063001

6. Būves dati

Kadastra numurs -
1. Būves veids Inženierbūve

2 . Inženierbūves iedalījums cita inženierbūve

3. Nosaukums Iela

4. Būvniecības veids Pārbūve

5. Būves grupa 2 . grupa

6 . Adrese -

7. Galvenā zemes vienība 56010027063

8 . Īpašnieks vai, ja tāda nav, tiesiskais 
valdītājs un/vai lietotājs

Jēkabpils novada pašvaldība, 90000024205, 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV- 
5201, +37165207421, 
attistibas.parvalde@jekabpils.lv

9. Paredzētais galvenais lietošanas 
veids

2112 Ielas, ceļi un laukumi

10 . Būves tips 21120101 Ielas, ceļi un laukumi ar cieto segumu

11. Garums (m) 758.0

Raksturlielum i:

1. Brauktuves platība 8577,0

2 . Ietvju platība 4226,1

3. Zālāju platība 6242,0

Funkcionālais raksturojums:

Nr.
p. k .

Lietošanas veids Daudzums Mērvienība

1 21120101 Ielas, ceļi un laukumi ar cieto 
segumu

19341,4 m2

Lietas numurs: BIS-61072-737
Dokumenta numurs: 22065530031010 (98/2.2-5)
Sistēmas reference: 2bbace0e5afada18db889e7e28b55e62c404557bf234123da0ea722043e08046

3.lpp no 6 lpp

mailto:attistibas.parvalde@jekabpils.lv


Izraksts ar eZīmogu

Tehniskais raksturojum s:

Nr. 
p. k.

Inženiertīklu veids Konstrukciju
materiāls

Šķērsgriezums
(mm)

Daudzums Mērvienība

1 Ārējais apgaismojums Kabelis NYY-J 4x16 2694,0 m

2 Ārējais apgaismojums Kabelis NYY-J 3x1.5 921,0 m

3 Ārējais apgaismojums Aizsargcaurule PE d75, 450N 2333,0 m

4 Ārējais apgaismojums Aizsargcaurule PE d75, 750N 300,0 m

5 Ārējais apgaismojums Apgaismojuma
balsti

Cinkots metāla 43,0 gab.

6 Ārējais apgaismojums Gājēju pārejas 
balsts

Cinkots metāla 6,0 gab.

7 Elektronisko sakaru 
tīkli

Kabeļu 
kanalizācijas 
caurule 100x6000

D100 768,0 m

8 Elektronisko sakaru 
tīkli

Kabeļu 
kanalizācijas 
caurule 50x6000

D50 30,0 m

9 Elektronisko sakaru 
tīkli

Optiskais kabelis 
4dz. SM (ārējais)

- 1592,0 m

10 Elektronisko sakaru 
tīkli

UTP kabelis 4x2x0.5 12,0 m

11 PEH plastmasas akas PEH plastmasas 
akas

- 9,0 gab.

12 Lietus ūdens 
kanalizācija

PP SN8 0200 ar 
uzmavu un 
blīvgredzenu

200 154,19 m

13 Lietus ūdens 
kanalizācija

PP SN8 0250 ar 
uzmavu un 
blīvgredzenu

250 282,46 m

14 Lietus ūdens 
kanalizācija

PP SN8 0315 ar 
uzmavu un 
blīvgredzenu

315 276,69 m

15 Lietus ūdens 
kanalizācija

PP SN8 0400 ar 
uzmavu un 
blīvgredzenu

400 159,03 m

16 Sadzīves kanalizācija PP SN8 0160 ar 
uzmavu un 
blīvgredzenu

160 5,93 m

Lietas numurs: BIS-61072-737
Dokumenta numurs: 22065530031010 (98/2.2-5)
Sistēmas reference: 2bbace0e5afada18db889e7e28b55e62c404557bf234123da0ea722043e08046

4.lpp no 6 lpp



Izraksts ar eZimogu

17 Sadzīves kanalizācija PP SN8 0200 ar 
uzmavu un 
blīvgredzenu

200 55,1 m

18 Sadzīves kanalizācija PP SN8 0250 ar 
uzmavu un 
blīvgredzenu

250 77,63 m

19 Sadzīves kanalizācija PP SN8 0315 ar 
uzmavu un 
blīvgredzenu

315 179,63 m

20 Ārējais ūdensvads PE 032 32 40,8 m

21 Ārējais ūdensvads PE 063 63 213,75 m

22 Ārējais ūdensvads ķets 0150 150 750,25 m

Tehniskais raksturojums:

Nr. 
p. k.

Inženierbūves tehniskie rādītāji Daudzums Mērvienība

1 Ārējais apgaismojums 2633,0 m

2 Elektronisko sakaru tīkli 789,0 m

3 UKT daļa 2195,46 m

7. Būvniecības kopējās izmaksas (pēc būvniecības ierosinātāja apliecinājuma) ir 1 475 100,26 
euro, tai skaitā publisko tiesību juridiskās personas, Eiropas Savienības politiku instrumentu vai 
citas ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļi -  1 475 100,26 euro.

8 . Inženiertīkli un iekārtas pārbaudītas un atzītas par derīgām ekspluatācijai ar attiecīgiem 
atzinumiem, kas pievienoti šim aktam.

9. Tehnoloģiskās līnijas un iekārtas uzbūvētas, samontētas, noregulētas, izmēģinātas un 
pieņemtas ar attiecīgiem dokumentiem, kas pievienoti šim aktam.

10. Atliktie būvdarbi (teritorijas apzaļumošana, fasādes fragmentu apdare) jāpabeidz šādā 
apjomā ̂ un termiņos:_____________________ ________________ ______________ _________________

Nr.
p. k . Darba nosaukums Mērvienība Daudzums Pabeigšanas

termiņš
- - - -

11. Būvdarbu defektus, kas atklājušies 5 gadu laikā pēc objekta pieņemšanas ekspluatācijā, 
būvdarbu veicējs novērsīs par saviem līdzekļiem.

12. Būvvalde atzīst objektu "Draudzības alejas un Viestura ielas pārbūve no Andreja Pormaļa 
ielas līdz Draudzības alejai Jēkabpilī" par derīgu ekspluatācijai.

Lietas numurs: BIS-61072-737
Dokumenta numurs: 22065530031010 (98/2.2-5)
Sistēmas reference: 2bbace0e5afada18db889e7e28b55e62c404557bf234123da0ea722043e08046

5.lpp no 6 lpp



Izraksts ar eZimogu

13. Pieņemšanas akts sastadits 1 eksemplārā. Izpilddokumentacija nodota glabašanai 
pasūtītājam.

Būvvaldes arhitekte

Laura Čakša

(vārds, uzvārds) (paraksts)

Būvinspektore

Inga Lasmane

(vārds, uzvārds) (paraksts)

Šis dokuments ir parakstīts BIS ar elektroniskās parakstīšanas rīku saskaņā ar 
Būvniecības likuma 24.panta 9. un 10. daļu. 
Šis dokuments ir apliecināts ar Būvniecības valsts kontroles biroja eZīmogu un to 
var pārbaudīt portā lā  eParaksts.lv.

Lietas numurs: BIS-61072-737
Dokumenta numurs: 22065530031010 (98/2.2-5)
Sistēmas reference: 2bbace0e5afada18db889e7e28b55e62c404557bf234123da0ea722043e08046

6.lpp no 6 lpp



Izraksts

Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils pilsētas būvvalde
Reģistrācijas Nr. 90000024205, Jaunā iela 31C, Jēkabpils, LV-5201 

tālrunis: 65231005, fakss: 65207304, e-pasts: buvvalde@jekabpils.lv

Akts par būves pieņemšanu ekspluatācijā 
Kods 21037440110000 (12/18-5.)

Par objekta Viestura ielas pārbūve Jēkabpilī pieņemšanu ekspluatācijā.

Jēkabpils 02.09.2021.

Būvniecības ierosinātājs Jēkabpils novada pašvaldība, 90000024205, Brīvības iela 120,
(Pasūtītājs): Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201, 65232335, vpa@ jekabpils.lv

1. Pieņemšanas darbu veic būvvalde:
1.1. Būvinspektore Inga Lasmane

1.2. Būvvaldes arhitekte Laura Čakša

2. Pieņemšanas darbā pieaicinātie:
2.1 .
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.

būvuzraugs
būvuzraugs
būvuzraugs
būvuzraugs
būvuzraugs
būvuzraugs

2.7. autoruzraugs
2.8. autoruzraugs

2.9. atbildīgais būvdarbu 
vadītājs

2.10. būvdarbu veicējs

5-01188, Andis Ziediņš 
5-00249, Aivars Gulbis 
5-00093, Māris Jurēvičs 
5-00333, Ingus Asarīts 
5-01255, Uģis Tērauds
2830-R, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "JURĒVIČS 
UN PARTNERI", 40103122882, Zalves iela 1, Rīga, LV- 
1046, 67362100, jurevicsunpartneri@ junp.lv
3-01266, Edvīns Tolmanis
0373-RA, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "K-RDB", 
45403013690, Draudzības aleja 19-58, Jēkabpils, 
Jēkabpils nov., LV-5201, 26300640, krdb@krdb.lv
4-03697, Toms Rancāns

11813, SIA RERE VIDE, 40103820553, Kārļa Ulmaņa 
gatve 119, M ārupe, Mārupes pag., Mārupes nov., LV- 
2167, 67063712, vjaceslavs.voropajevs@ reregrupa.lv

Lietas numurs: BIS-72755-893
Dokumenta numurs: 21037440110000 (12/18-5.)
Sistēmas reference: 81e725062f6849e21a42727967e80021c9fd0d77360339ae88d211bc9c294e10

1.lpp no 7 lpp

mailto:buvvalde@jekabpils.lv
mailto:vpa@jekabpils.lv
mailto:jurevicsunpartneri@junp.lv
mailto:krdb@krdb.lv
mailto:vjaceslavs.voropajevs@reregrupa.lv


Izraksts

2.11. būvdarbu vadītājs 4-01668, Nikolajs Tihomirovs
2.12. būvdarbu vadītājs 4-02396, Aivars Dukulis
2.13. būvdarbu vadītājs 4-01829, Jānis Pakalniņš
2.14. būvdarbu vadītājs 4-05156, Edgars Štāls

3. Būvvalde iepazinās ar:
3.1. tās rīcībā nodotu būvprojektu BIS-BV-7.2-2018-2554 (5.2.3/3895), 
BP_(Viestura_ielas_pārbūve)_Viestura_iela.pdf; BIS-BV-7.1-2018-1002 (5.2.3/3450), 
MBP_(Viestura_ielas_pārbūve)_Viestura_iela.pdf
3.2. būvdarbu izpildi un būvdarbu izpildes dokumentāciju
3.2.1. būvdarbu žurnālu Nr. 15-20/1, Nr. 15-20/2 un Autoruzraudzības žunālu Nr. 16-20A
3.2.2. nozīmīgo konstrukciju un segto darbu pieņemšanas aktus 190 gab.
3.2.3. 18.08.2021 būvuzrauga pārskatu par būvuzraudzības plāna izpildi uz 55 lp
3.2.4. SIA "Energomontāžprojekts" apgaismojuma tīklu izpildmērījuma plāns 07.01.2021 MDC 
Nr. 5601ID211030
3.2.5. SIA "TP Aģentūra" izpildmērījuma plānu 05.07.2021 MDC Nr.ID 218640
3.2.6. SIA "TP Aģentūra" izpildmērījuma plānu 29.06.2021 MDC Nr.5601ID218368
3.2.7. SIA "A-GEO" izpildmērījuma plānu 19.07.2021 MDC Nr. EN216323

4. Būvvalde izvērtēja:
4.1. būvniecības ierosinātāja apliecinājumu: Apliecinājums par inženierbūves gatavību 
ekspluatācijai Nr. BIS-BV-18.3-2021-556 (8-3/21/811),
Apliecinājums_par_inženierbūves_gatavību_ekspluatācijai (Viestura_ielas_pārbūve)_Viestura_
iela.pdf
4.2. šādu valsts, pašvaldību un citu institūciju atzinumus:
4.2.1. 13.08.2021 Jēkabpils novada pašvaldība Pilsētvides departamenta Būvniecības nodaļas 
atzinums Nr.12-12/21/6 uz 1 lp
4.2.2. 11.08.2021 Jēkabpils novada pašvaldība Pilsētvides departamenta Teritorijas plānošanas 
nodaļas atzinums Nr.14-9/21/1 uz 1 lp
4.2.3. 11.06.2021 SIA "Baltcom" atzinums Nr..ATZ21061101 uz 1 lp
4.2.4. 05.07.2021 VSIA "Latvijas Valsts ceļi" Jēkabpils nodaļas atzinums Nr.4.6.7/10539 uz 1 lp
4.2.5. 08.06.2021 SIA "Jēkabpils siltums" atzinums Nr. 1-4/34 uz 1 lp
4.2.6. 17.06.2021 AS "Latvenergo" atzinums Nr.01VD00-32/1122 uz 1 lp
4.2.7. 20.07.2021 SIA "Tet" Atzinums Nr. PN-150498 uz 1 lp
4.2.8. 13.07.2021 SIA "Jēkabpils ūdens" atzinumu Nr. 3.-4.4/24 uz 1 lp

5. Būvvalde uzklausīja pieņemšanas darbā pieaicinātās amatpersonas un speciālistus un 
konstatēja:
5.1. būvdarbi veikti, pamatojoties uz būvatļauju Nr. BIS-BV-4.5-2018-654 (70/2018), ko
20.11.2018 izsniegusi Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils pilsētas būvvalde
5.2. būvdarbi sākti 01.04.2020 un pabeigti 09.07.2021
5.3. būve vai tās daļa atbilst būvprojektam, ko izstrādājis Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "K- 
RDB", reģ. Nr. 0373-RA
5.4. izmaiņas un atkāpes no saskaņotā būvprojekta IR, tās saskaņotas noteiktajā kārtībā un 
atzīmētas tehniskajā dokumentācijā.

Lietas numurs: BIS-72755-893
Dokumenta numurs: 21037440110000 (12/18-5.)
Sistēmas reference: 81e725062f6849e21a42727967e80021c9fd0d77360339ae88d211bc9c294e10

2.lpp no 7 lpp



Izraksts

6.1. Kadastra apzīmējums 56010027063002 
Kadastra numurs -

6. Būves dati

1 . Būves veids Inženierbūve

2. Inženierbūves iedalījums cita inženierbūve

3. Nosaukums Viestura Iela

4. Būvniecības veids Pārbūve

5. Būves grupa 2. grupa

6. Adrese -

7. Galvenā zemes vienība 56010027063

8. Īpašnieks vai, ja tāda nav, tiesiskais 
valdītājs un/vai lietotājs

Jēkabpils novada pašvaldība, 90000024205, 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV- 
5201, +37165236777, pasts@jekabpils.lv

9. Paredzētais galvenais lietošanas 
veids

2112 Ielas, ceļi un laukumi

10 . Būves tips 21120101 Ielas, ceļi un laukumi ar cieto segumu

1 1 . Garums (m) 942.0

Raksturlielum i:

1 . Brauktuves platība 11428,3

2. Ietvju platība 3965,79

3. Zālāju platība 2652,0

4. Nomales platība 609,3

Funkcionālais raksturojums:

Nr.
p. k .

Lietošanas veids Daudzums Mērvienība

1 2112 Ielas, ceļi un laukumi 15394,0 kv.m.

Lietas numurs: BIS-72755-893
Dokumenta numurs: 21037440110000 (12/18-5.)
Sistēmas reference: 81e725062f6849e21a42727967e80021c9fd0d77360339ae88d211bc9c294e10

3.lpp no 7 lpp

mailto:pasts@jekabpils.lv


Izraksts

Tehniskais raksturojum s:

Nr. 
p. k.

Inženiertīklu veids Konstrukciju
materiāls

Šķērsgriezums
(mm)

Daudzums Mērvienība

1 Ūdensvads PE 32 161,7 m

2 Ūdensvads PE 40 15,0 m

3 Ūdensvads PE 63 35,0 m

4 Ūdensvads Ķets 100 12,2 m

5 Ūdensvads ķets 110 8,9 m

6 Ūdensvads ķets 150 788,2 m

7 Ūdensvads ķets 200 153,0 m

8 Ugunsdzēsības hidrants metāls 100 4,0 gab.

9 Kanalizācija PP 160 64,6 m

10 Kanalizācijas PP 315 23,6 m

11 Kanalizācijas PP 400 10,0 m

12 Kanalizācijas PP 500 169,3 m

13 Lietus ūdens 
kanalizācija

PP 160 156,7 m

14 Lietus ūdens 
kanalizācija

PP 200 225,0 m

15 Lietus ūdens 
kanalizācija

PP 250 114,2 m

16 Lietus ūdens 
kanalizācija

PP 315 371,1 m

17 Lietus ūdens 
kanalizācija

PP 400 237,0 m

18 Spiediena dzēšanas aka Dzelzsbetons 1000 1,0 gab.

19 Sūkņu stacija KSS2-1 PP 1800 1,0 gab.

20 Lietus uztvērējakas, 
gūlijas

PP/metāls 400/315 40,0 gab.

21 Apgaismojuma tīklu 
caurule

PP 75 705,0 m

22 Apgaismojuma tīklu 
caurule

PP 100 168,0 m

23 Apgaismojuma tīklu 
caurule

PP 110 194,0 m

Lietas numurs: BIS-72755-893
Dokumenta numurs: 21037440110000 (12/18-5.)
Sistēmas reference: 81e725062f6849e21a42727967e80021c9fd0d77360339ae88d211bc9c294e10

4.lpp no 7 lpp



Izraksts

24 Apgaismojuma kabelis NYY-J 5x16 1280,0 m

25 Apgaismojuma kabelis NYY-J 3x1.5 414,0 m

26 Cinkots metāla balsts cinkots metāls 30,0 gab.

27 Gājēju pārejas balts ar 
konsoli

cinkots metāls 14,0 gab.

28 LED (68W) gaismeklis 
ielai

23,0 gab.

29 LED gaismeklis gājēju 
pārejai

14,0 gab.

30 LED (86W) gaismeklis 
ielai

9,0 gab.

31 Sakaru kabeļu 
kanalizācijas caurule

PP 100 1500,0 m

32 Sakaru kabeļu 
kanalizācijas caurule

PP 50 72,0 m

33 Sakaru kabelis 3x2x0.5 250,0 m

Tehniskais raksturojums:

Nr. 
p. k.

Inženierbūves tehniskie rādītāji Daudzums Mērvienība

1 Asfaltbetona segums AC 11 surf 9399,3 kv.m.

2 Asfaltbetona segums AC 16 surf 67,0 kv.m.

3 Asfaltbetona segums AC 11 base 192,5 kv.m.

4 Ceļa zīmes 90,0 gab.

5 Ceļa zīmju stabi 45,0 gab.

6 Ielu norādes 28,0 gab.

7 Ielu norāžu stabi 7,0 gab.

8 Gājēju barjeras 31,0 m

9 Autobusu pietura un urna 1,0 gab.

10 Velo turētājs 1,0 gab.

11 Apgaismojuma balsti 44,0 gab.

12 Gaismekļi 46,0 gab.

13 Apstādījumi (spirea) 51,0 gab.

14 Asfaltbetona segums AC 16 base 1098,98 kv.m.

15 Asfaltbetona segums AC 22 base 7878,41 kv.m.

Lietas numurs: BIS-72755-893
Dokumenta numurs: 21037440110000 (12/18-5.)
Sistēmas reference: 81e725062f6849e21a42727967e80021c9fd0d77360339ae88d211bc9c294e10

5.lpp no 7 lpp



Izraksts

16 Betona bruģa segums 5363,4 kv.m.

17 Laukakmeņu bruģa segums 531,1 kv.m.

18 Betona apmales (100x30x15; 
100x22x15; 100x30/22; 100x20x08)

4444,7 m

19 Šķembu nomale 609,3 m

20 Apzaļumotā teritorija 2652,0 kv.m.

Vides pieejamības risinājumi:

teritoriju labiekārtojumam

piebraucamajiem ceļiem, ielām, ietvēm, gājēju celiņiem 

invalīdu autostāvvietu skaits: 2

7. Būvniecības kopējās izmaksas (pēc būvniecības ierosinātāja apliecinājuma) ir 1746268.33 
euro, tai skaitā publisko tiesību juridiskās personas, Eiropas Savienības politiku instrumentu vai 
citas ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļi -  1746268.33 euro.

8. Inženiertīkli un iekārtas pārbaudītas un atzītas par derīgām ekspluatācijai ar attiecīgiem 
atzinumiem, kas pievienoti šim aktam.

9. Tehnoloģiskās līnijas un iekārtas uzbūvētas, samontētas, noregulētas, izmēģinātas un 
pieņemtas ar attiecīgiem dokumentiem, kas pievienoti šim aktam.

10. Atliktie būvdarbi (teritorijas apzaļumošana, fasādes fragmentu apdare) jāpabeidz šādā 
apjomā ̂ un termiņos:_____________________ ________________ ______________ _________________

Nr.
p. k . Darba nosaukums Mērvienība Daudzums Pabeigšanas

termiņš
- - - -

11. Būvdarbu defektus, kas atklājušies 5 gadu laikā pēc objekta pieņemšanas ekspluatācijā, 
būvdarbu veicējs novērsīs par saviem līdzekļiem.

12. Būvvalde atzīst objektu "Viestura ielas pārbūve Jēkabpilī” par derīgu ekspluatācijai.

13. Pieņemšanas akts sastādīts 1 eksemplārā. Izpilddokumentācija nodota glabāšanai 
Pasūtītājam.

Lietas numurs: BIS-72755-893
Dokumenta numurs: 21037440110000 (12/18-5.)
Sistēmas reference: 81e725062f6849e21a42727967e80021c9fd0d77360339ae88d211bc9c294e10

6.lpp no 7 lpp



Izraksts

Būvinspektore

Inga Lasmane

(vārds, uzvārds) (paraksts)

Būvvaldes arhitekte

Laura Čakša 

(vārds, uzvārds) (paraksts)

Šis dokuments ir parakstīts BIS ar elektroniskas parakstīšanas riku saskaņa ar 
Būvniecības likuma 24.panta 9. un 10. daļu.

Lietas numurs: BIS-72755-893
Dokumenta numurs: 21037440110000 (12/18-5.)
Sistēmas reference: 81e725062f6849e21a42727967e80021c9fd0d77360339ae88d211bc9c294e10

7.lpp no 7 lpp



Izraksts ar eZimogu

Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils pilsētas būvvalde
Reģistrācijas Nr. 90000024205, Jaunā iela 31C, Jēkabpils, LV-5201 

tālrunis: 65231005, fakss: 65207304, e-pasts: buvvalde@jekabpils.lv

Akts par būves pieņemšanu ekspluatācijā 
Kods 21032630031010 (4/18-5.)

Par objekta Pārtikas pārstrādes ražotnes jaunbūves uzņēmējdarbības attīstībai, Ķieģeļu 19 
pieņemšanu ekspluatācijā.

Jēkabpils 06.08.2021.

Būvniecības ierosinātājs Jēkabpils novada pašvaldība, 90000024205, Brīvības iela 120, 
(Pasūtītājs): Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201, +37165236777,

pasts@ jekabpils.lv

1. Pieņemšanas darbu veic būvvalde:
1.1. Būvinspektore Inga Lasmane

1.2. Būvvaldes vadītāja Inga Līce-Vilciņa

2. Pieņemšanas darbā
2.1 . būvuzraugs
2.2. būvuzraugs
2.3. būvuzraugs
2.4. būvuzraugs
2.5. būvuzraugs
2.6. būvuzraugs

2.7.
2.8.
2.9.
2.10. 
2.1 1 . 
2.12 . 
2.13.

autoruzraugs
autoruzraugs
autoruzraugs
autoruzraugs
autoruzraugs
autoruzraugs
autoruzraugs

pieaicinātie:
5-00684, Mihails Meļehovs

7 9

5-01561, Aleksandrs Koševerovs
5-00076, Guntis Martukāns
5-01422, Vasilijs Antonovs
5-00581, Jāzeps Šesters
8678-R, IK "Būvzinis-J", 45402001181, Zvejnieku iela 7,
Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201, +371 29454163,
j.sesters@ inbox.lv
3-01875, Velta Selecka
3-00455, Vladimirs Demčenko
3-00049, Ludmila Siliņa
3-00915, Dainis Lamberts
3-01905, Āre Pilds
3-01596, M ārtiņš Nikāzis
1-00445, Ainārs Cikanovičs

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

1.lpp no 28 lpp

mailto:buvvalde@jekabpils.lv
mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:j.sesters@inbox.lv


Izraksts ar eZimogu

2.14. autoruzraugs

2.15. atbildīgais būvdarbu 
vadītājs

2.16. būvdarbu veicējs

2.17. būvdarbu vadītājs
2.18. būvdarbu vadītājs
2.19. būvdarbu vadītājs
2.20. būvdarbu vadītājs
2.2 1 . būvdarbu vadītājs
2.22. būvdarbu vadītājs

3. Būvvalde iepazinās ar:
3.1. tās rīcībā nodotu būvprojektu BIS-BV-7.1-2017-900 (2.7.25.2/3321), "Pārtikas pārstrādes 
ražotnes jaunbūves uzņēmējdarbības attīstībai, Ķieģeļu ielā 19, Jēkabpilī"
3.2. būvdarbu izpildi un būvdarbu izpildes dokumentāciju
3.2.1. būvdarbu žurnālu Nr. 27-20 ; Nr.9-21; Nr. 17-21
3.2.2. Autoruzraudzības žurnālu Nr.28-20A
3.2.3. nozīmīgo konstrukciju un segto darbu pieņemšanas aktus
3.2.4. 21.07.2021 būvuzrauga pārskatu par būvuzraudzības plāna izpildi uz 11 lp
3.2.5. 03.08.2021 Energosertifikāts BIS-ĒED-2-2021-2237

4. Būvvalde izvērtēja:
4.1. būvniecības ierosinātāja apliecinājumu: Apliecinājums par ēkas vai tās daļas gatavību 
ekspluatācijai
4.2. šādu valsts, pašvaldību un citu institūciju atzinumus:
4.2.1. 17.05.2021 AS "Sadales tīkls" atzinums Nr. 309020-22/C-25409 uz 1lp
4.2.2. 12.07.2021 AS "Gaso" atzinums Nr. 29-1-11/2210 uz 1 lp
4.2.3. 12.05.2021 SIA "Tet" atzinums PN-141791 uz 1lp
4.2.4. 01.06.2021 SIA "Jēkabpils ūdens" atzinums Nr. 3.-4.4/21 uz 1 lp
4.2.5. 01.07.2021 Veselības inspekcijas Atzinums par objekta (būves) gatavību ekspluatācijai Nr.
4.6.2.-13./360 uz 3 lp
4.2.6. 06.07.2021 Valsts vides dienesta atzinums Nr. 11.6/37/LA/2021 uz 1 lp
4.2.7. 20.07.2021 Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Zemgales reģiona brigādes 
Jēkabpils daļas Atzinums Nr. 22/11.5-3.6/5 par objekta atbilstību ugunsdrošības prasībām uz 1 lp
4.2.8. 20.07.2021 Jēkabpils novada pašvaldības Pilsētvides departamenta atzinums Nr. 12
1/21/16 uz 1 lp

5. Būvvalde uzklausīja pieņemšanas darbā pieaicinātās amatpersonas un speciālistus un 
konstatēja:
5.1. būvdarbi veikti, pamatojoties uz būvatļauju Nr. BIS-BV-4.1-2017-6050 (57/2017), ko 
15.11.2017 izsniegusi Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils pilsētas būvvalde
5.2. būvdarbi sākti 07.08.2020 un pabeigti 12.07.2021

11731, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Acitektura", 
45403040580, Gaujas iela 8, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV- 
5201, 29268754, acitektura@ gmail.com  
4-00618, Māris Dimants

3973-R, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "JĒKABPILS
PM K", 45403003160, Jēkabpils, M adonas iela 27,
65221485, info@jpmk.lv
4-05219, Jānis Dimants
4-01688, Vladislavs Ančevskis
4-04203, Ansis M arkevics
4-01246, Sergejs Živajevs
4-01673, Māris Avens
4-04331, Oļegs Serguns

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

2.lpp no 28 lpp

mailto:acitektura@gmail.com
mailto:info@jpmk.lv


Izraksts ar eZimogu

5.3. būve vai tās daļa atbilst būvprojektam, ko izstrādājis Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
"Acitektura", reģ. Nr. 11731
5.4. izmaiņas un atkāpes no saskaņotā būvprojekta IR, tās saskaņotas noteiktajā kārtībā un 
atzīmētas tehniskajā dokumentācijā.

6. Būves dati

6.1. Kadastra apzīmējums 56010010169003
Kadastra numurs -

1 . Būves veids Ēka

2. Nosaukums Izejvielu pieņemšanas ēka

3. Būvniecības veids Jauna būvniecība

4. Būves grupa 2. grupa

5. Adrese Ķieģeļu iela 19, Jēkabpils, LV-5202

6. Galvenā zemes vienība 56010010169

7. Īpašnieks vai, ja tāda nav, tiesiskais 
valdītājs un/vai lietotājs

Jēkabpils novada pašvaldība, 90000024205, 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV- 
5201, +37165236777, pasts@jekabpils.lv

8. Paredzētais galvenais lietošanas 
veids

1251 Rūpnieciskās ražošanas ēkas

9. Ēkas iedalījums Nedzīvojamā ēka

10 . Apbūves laukums (kv.m.) 287.2

1 1 . Kopējā platība (kv.m.) 510.4

12 . Būvtilpums (kub.m.) 3797.0

13. Augstums (m) 21.1

Raksturlielum i:

1 . Platība, kurā veikti būvdarbi 
(kv.m.)

510,4

2. Būvtilpums, kurā veikti būvdarbi 
(kub.m.)

3797,0

3. Ugunsnoturības pakāpe U3

Nesošās konstrukcijas un apdare:

Nr.
p. k .

Konstrukcija un apdare Veids Materiāls

1 Pamati Monolītais dzelzsbetons 
(lentveida)

Monolītais dzelzsbetons

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

3.lpp no 28 lpp

mailto:pasts@jekabpils.lv


Izraksts ar eZimogu

2 Vertikālā konstrukcija Metāla lokšņu iesegums, 
Tērauda karkasa 
konstrukcija

Metāla karkasa 
konstrukcijas, Profilētā 
tērauda loksnes

3 Starpstāvu pārsegumi Metāla plātnes, Metāla 
sijas

Metāla sijas, Metāla 
plātnes

4 Jumta konstrukcija Metāla konstrukcijas Metāla karkasa 
konstrukcijas

5 Jumta segums Profilētā tērauda loksnes Profilētā tērauda 
loksnes

6 Fasādes apdare Metāla lokšņu iesegums

Inženiertehniskais aprīkojums:

Elektroapgāde Centralizētā

Vēdināšana Dabiskā, Piespiedu

Drošibas sistēmas Ugunsaizsardzības sistēma

Funkcionālais raksturojums:

Nr. 
p. k.

Lietošanas veids Daudzums Mērvienība

1 12510102 Ražošanas ēkas, kurās 
lielākās telpas (pēc platības 
kvadrātmetros) augstums ir lielāks par 6 
m

510,4 kv.m.

6.2. Kadastra apzīmējums 56010010169002 
Kadastra numurs -

1 . Būves veids Ēka

2. Nosaukums Izejvielu īslaicīgas uzglabāšanas tvertne

3. Būvniecības veids Jauna būvniecība

4. Būves grupa 2. grupa

5. Adrese Ķieģeļu iela 19, Jēkabpils, LV-5202

6. Galvenā zemes vienība 56010010169

7. Īpašnieks vai, ja tāda nav, tiesiskais 
valdītājs un/vai lietotājs

Jēkabpils novada pašvaldība, 90000024205, 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV- 
5201, +37165236777, pasts@jekabpils.lv

8. Paredzētais galvenais lietošanas 
veids

1252 Noliktavas, rezervuāri, bunkuri un silosi

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

4.lpp no 28 lpp

mailto:pasts@jekabpils.lv


Izraksts ar eZīmogu

9. Būves tips 12520108 Ražošanas uzņēmumu silosveida un 
bunkurveida noliktavas

10 . Ēkas iedalījums Nedzīvojamā ēka

1 1 . Apbūves laukums (kv.m.) 47.6

12 . Kopējā platība (kv.m.) 28.3

13. Būvtilpums (kub.m.) 480.0

14. Augstums (m) 15.9

15. Virszemes stāvu skaits 1

Raksturlielum i:

1 . Platība, kurā veikti būvdarbi 
(kv.m.)

47,6

2. Būvtilpums, kurā veikti būvdarbi 
(kub.m.)

480,0

3. Ugunsnoturības pakāpe U3

Nesošās konstrukcijas un apdare:

Nr. 
p. k.

Konstrukcija un apdare Veids Materiāls

1 Pamati M onolītā dzelzsbetona 
plātne

Monolītais dzelzsbetons

2 Vertikālā konstrukcija Metāla lokšņu iesegums, 
Tērauda karkasa 
konstrukcija

Metāla karkasa 
konstrukcijas, Profilētā 
tērauda loksnes

3 Jumta konstrukcija Metāla konstrukcijas Metāla karkasa 
konstrukcijas

4 Jumta segums Skārda loksnes ar 
antikorozijas pārklājumu

Skārda loksnes ar
antikorozijas
pārklājumu

Inženiertehniskais aprīkojums:

Elektroapgāde Centralizētā

Vēdināšana Piespiedu

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

5.lpp no 28 lpp



Izraksts ar eZīmogu

Funkcionālais raksturojum s:

Nr.
p. k .

Lietošanas veids Daudzums Mērvienība

1 12520108 Ražošanas uzņēmumu 
silosveida un bunkurveida noliktavas

28,3 kv.m.

6.3. Kadastra apzīmējums 56010010169001
Kadastra numurs -

1 . Būves veids Ēka

2. Nosaukums Izejvielu īslaicīgas uzglabāšanas tvertne

3. Būvniecības veids Jauna būvniecība

4. Būves grupa 2. grupa

5. Adrese Ķieģeļu iela 19, Jēkabpils, LV-5202

6. Galvenā zemes vienība 56010010169

7. Īpašnieks vai, ja tāda nav, tiesiskais 
valdītājs un/vai lietotājs

Jēkabpils novada pašvaldība, 90000024205, 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV- 
5201, +37165236777, pasts@jekabpils.lv

8. Paredzētais galvenais lietošanas 
veids

1252 Noliktavas, rezervuāri, bunkuri un silosi

9. Būves tips 12520108 Ražošanas uzņēmumu silosveida un 
bunkurveida noliktavas

10 . Ēkas iedalījums Nedzīvojamā ēka

1 1 . Apbūves laukums (kv.m.) 47.9

12 . Kopējā platība (kv.m.) 28.3

13. Būvtilpums (kub.m.) 480.0

14. Augstums (m) 15.9

15. Virszemes stāvu skaits 1

Raksturlielumi:

1 . Platība, kurā veikti būvdarbi 
(kv.m.)

47,9

2. Būvtilpums, kurā veikti būvdarbi 
(kub.m.)

480,0

3. Ugunsnoturības pakāpe U3

Nesošās konstrukcijas un apdare:

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

6.lpp no 28 lpp

mailto:pasts@jekabpils.lv


Izraksts ar eZīmogu

Nr. 
p. k.

Konstrukcija un apdare Veids Materiāls

1 Pamati M onolītā dzelzsbetona 
plātne

Monolītais dzelzsbetons

2 Vertikālā konstrukcija Metāla lokšņu iesegums, 
Tērauda karkasa 
konstrukcija

Metāla karkasa 
konstrukcijas, Profilētā 
tērauda loksnes

3 Jumta konstrukcija Metāla konstrukcijas Metāla karkasa 
konstrukcijas

4 Jumta segums Skārda loksnes ar 
antikorozijas pārklājumu

Skārda loksnes ar
antikorozijas
pārklājumu

Inženiertehniskais aprīkojums:

Elektroapgāde Centralizētā

Vēdināšana Piespiedu

Funkcionālais raksturojums:

Nr.
p. k .

Lietošanas veids Daudzums Mērvienība

1 12520108 Ražošanas uzņēmumu 
silosveida un bunkurveida noliktavas

28,3 kv.m.

6.4. Kadastra apzīmējums 56010010169015 
Kadastra numurs -

1 . Būves veids Ēka

2. Nosaukums Izejvielu īslaicīgas uzglabāšanas tvertne

3. Būvniecības veids Jauna būvniecība

4. Būves grupa 2. grupa

5. Adrese Ķieģeļu iela 19, Jēkabpils, LV-5202

6. Galvenā zemes vienība 56010010169

7. Īpašnieks vai, ja tāda nav, tiesiskais 
valdītājs un/vai lietotājs

Jēkabpils novada pašvaldība, 90000024205, 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV- 
5201, +37165236777, pasts@jekabpils.lv

8. Paredzētais galvenais lietošanas 
veids

1252 Noliktavas, rezervuāri, bunkuri un silosi

9. Būves tips 12520108 Ražošanas uzņēmumu silosveida un 
bunkurveida noliktavas

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

7.lpp no 28 lpp

mailto:pasts@jekabpils.lv


Izraksts ar eZīmogu

10 . Ēkas iedalījums Nedzīvojamā ēka

1 1 . Apbūves laukums (kv.m.) 47.9

12 . Kopējā platība (kv.m.) 28.3

13. Būvtilpums (kub.m.) 480.0

14. Augstums (m) 15.9

15. Virszemes stāvu skaits 1

Raksturlielumi:

1 . Platība, kurā veikti būvdarbi 
(kv.m.)

47,9

2. Būvtilpums, kurā veikti būvdarbi 
(kub.m.)

480,0

3. Ugunsnoturības pakāpe U3

Nesošās konstrukcijas un apdare:

Nr. 
p. k.

Konstrukcija un apdare Veids Materiāls

1 Pamati M onolītā dzelzsbetona 
plātne

Monolītais dzelzsbetons

2 Vertikālā konstrukcija Metāla lokšņu iesegums, 
Tērauda karkasa 
konstrukcija

Metāla karkasa 
konstrukcijas, Profilētā 
tērauda loksnes

3 Jumta konstrukcija Metāla konstrukcijas Metāla karkasa 
konstrukcijas

4 Jumta segums Skārda loksnes ar 
antikorozijas pārklājumu

Skārda loksnes ar
antikorozijas
pārklājumu

Inženiertehniskais aprīkojums:

Elektroapgāde Centralizētā

Vēdināšana Piespiedu

Funkcionālais raksturojums:

Nr.
p. k .

Lietošanas veids Daudzums Mērvienība

1 12520108 Ražošanas uzņēmumu 
silosveida un bunkurveida noliktavas

28,3 kv.m.

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

8.lpp no 28 lpp



Izraksts ar eZīmogu

6.5. Kadastra apzīmējums 56010010169014
Kadastra numurs -

1 . Būves veids Ēka

2. Nosaukums Izejvielu īslaicīgas uzglabāšanas tvertne

3. Būvniecības veids Jauna būvniecība

4. Būves grupa 2. grupa

5. Adrese Ķieģeļu iela 19, Jēkabpils, LV-5202

6. Galvenā zemes vienība 56010010169

7. Īpašnieks vai, ja tāda nav, tiesiskais 
valdītājs un/vai lietotājs

Jēkabpils novada pašvaldība, 90000024205, 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV- 
5201, +37165236777, pasts@jekabpils.lv

8. Paredzētais galvenais lietošanas 
veids

1252 Noliktavas, rezervuāri, bunkuri un silosi

9. Būves tips 12520108 Ražošanas uzņēmumu silosveida un 
bunkurveida noliktavas

10 . Ēkas iedalījums Nedzīvojamā ēka

1 1 . Apbūves laukums (kv.m.) 47.9

12 . Kopējā platība (kv.m.) 28.3

13. Būvtilpums (kub.m.) 480.0

14. Augstums (m) 15.9

15. Virszemes stāvu skaits 1

Raksturlielum i:

1 . Platība, kurā veikti būvdarbi 
(kv.m.)

47,9

2. Būvtilpums, kurā veikti būvdarbi 
(kub.m.)

480,0

3. Ugunsnoturības pakāpe U3

Nesošās konstrukcijas un apdare:

Nr.
p. k .

Konstrukcija un apdare Veids Materiāls

1 Pamati M onolītā dzelzsbetona 
plātne

Monolītais dzelzsbetons

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

9.lpp no 28 lpp

mailto:pasts@jekabpils.lv


Izraksts ar eZīmogu

2 Vertikālā konstrukcija Metāla lokšņu iesegums, 
Tērauda karkasa 
konstrukcija

Metāla karkasa 
konstrukcijas, Profilētā 
tērauda loksnes

3 Jumta konstrukcija Metāla konstrukcijas Metāla karkasa 
konstrukcijas

4 Jumta segums Skārda loksnes ar 
antikorozijas pārklājumu

Skārda loksnes ar
antikorozijas
pārklājumu

Inženiertehniskais aprīkojums:

Elektroapgāde Centralizētā

Vēdināšana Piespiedu

Funkcionālais raksturojums:

Nr.
p. k .

Lietošanas veids Daudzums Mērvienība

1 12520108 Ražošanas uzņēmumu 
silosveida un bunkurveida noliktavas

28,3 kv.m.

6.6. Kadastra apzīmējums 56010010169013 
Kadastra numurs -

1 . Būves veids Ēka

2. Nosaukums Izejvielu īslaicīgas uzglabāšanas tvertne

3. Būvniecības veids Jauna būvniecība

4. Būves grupa 2. grupa

5. Adrese Ķieģeļu iela 19, Jēkabpils, LV-5202

6. Galvenā zemes vienība 56010010169

7. Īpašnieks vai, ja tāda nav, tiesiskais 
valdītājs un/vai lietotājs

Jēkabpils novada pašvaldība, 90000024205, 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV- 
5201, +37165236777, pasts@jekabpils.lv

8. Paredzētais galvenais lietošanas 
veids

1252 Noliktavas, rezervuāri, bunkuri un silosi

9. Būves tips 12520108 Ražošanas uzņēmumu silosveida un 
bunkurveida noliktavas

10 . Ēkas iedalījums Nedzīvojamā ēka

1 1 . Apbūves laukums (kv.m.) 47.9

12 . Kopējā platība (kv.m.) 28.3

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

10.lpp no 28 lpp

mailto:pasts@jekabpils.lv


Izraksts ar eZīmogu

13. Būvtilpums (kub.m.) 480.0

14. Augstums (m) 15.9

Raksturlielum i:

1 . Platība, kurā veikti būvdarbi 
(kv.m.)

47,9

2. Būvtilpums, kurā veikti būvdarbi 
(kub.m.)

480,0

3. Ugunsnoturības pakāpe U3

Nesošās konstrukcijas un apdare:

Nr. 
p. k.

Konstrukcija un apdare Veids Materiāls

1 Pamati M onolītā dzelzsbetona 
plātne

Monolītais dzelzsbetons

2 Vertikālā konstrukcija Metāla lokšņu iesegums, 
Tērauda karkasa 
konstrukcija

Metāla karkasa 
konstrukcijas, Profilētā 
tērauda loksnes

3 Jumta konstrukcija Metāla konstrukcijas Metāla karkasa 
konstrukcijas

4 Jumta segums Skārda loksnes ar 
antikorozijas pārklājumu

Skārda loksnes ar
antikorozijas
pārklājumu

Inženiertehniskais aprīkojums:

Elektroapgāde Centralizētā

Vēdināšana Piespiedu

Funkcionālais raksturojums:

Nr.
p. k .

Lietošanas veids Daudzums Mērvienība

1 12520108 Ražošanas uzņēmumu 
silosveida un bunkurveida noliktavas

28,3 kv.m.

6.7. Kadastra apzīmējums 56010010169012 
Kadastra numurs -

1 . Būves veids Ēka

2. Nosaukums Izejvielu īslaicīgas uzglabāšanas tvertne

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

11.lpp no 28 lpp



Izraksts ar eZīmogu

3. Būvniecības veids Jauna būvniecība

4. Būves grupa 2. grupa

5. Adrese Ķieģeļu iela 19, Jēkabpils, LV-5202

6. Galvenā zemes vienība 56010010169

7. Īpašnieks vai, ja tāda nav, tiesiskais 
valdītājs un/vai lietotājs

Jēkabpils novada pašvaldība, 90000024205, 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV- 
5201, +37165236777, pasts@jekabpils.lv

8. Paredzētais galvenais lietošanas 
veids

1252 Noliktavas, rezervuāri, bunkuri un silosi

9. Būves tips 12520108 Ražošanas uzņēmumu silosveida un 
bunkurveida noliktavas

10 . Ēkas iedalījums Nedzīvojamā ēka

1 1 . Apbūves laukums (kv.m.) 47.6

12 . Kopējā platība (kv.m.) 28.3

13. Būvtilpums (kub.m.) 480.0

14. Augstums (m) 15.9

15. Virszemes stāvu skaits 1

Raksturlielumi:

1 . Platība, kurā veikti būvdarbi 
(kv.m.)

47,6

2. Būvtilpums, kurā veikti būvdarbi 
(kub.m.)

480,0

3. Ugunsnoturības pakāpe U3

Nesošās konstrukcijas un apdare:

Nr. 
p. k.

Konstrukcija un apdare Veids Materiāls

1 Pamati M onolītā dzelzsbetona 
plātne

Monolītais dzelzsbetons

2 Vertikālā konstrukcija Metāla lokšņu iesegums, 
Tērauda karkasa 
konstrukcija

Metāla karkasa 
konstrukcijas, Profilētā 
tērauda loksnes

3 Jumta konstrukcija Metāla konstrukcijas Metāla karkasa 
konstrukcijas

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

12.lpp no 28 lpp

mailto:pasts@jekabpils.lv


Izraksts ar eZīmogu

4 Jumta segums Skārda loksnes ar Skārda loksnes ar
antikorozijas pārklājumu antikorozijas

pārklājumu

Inženiertehniskais aprīkojums:

Elektroapgāde Centralizētā

Vēdināšana Piespiedu

Funkcionālais raksturojums:

Nr.
p. k .

Lietošanas veids Daudzums Mērvienība

1 12520108 Ražošanas uzņēmumu 
silosveida un bunkurveida noliktavas

28,3 kv.m.

6.8. Kadastra apzīmējums 56010010169004 
Kadastra numurs -

1 . Būves veids Ēka

2. Nosaukums Izejvielu priekšapstrādes iecirknis

3. Būvniecības veids Jauna būvniecība

4. Būves grupa 2. grupa

5. Adrese Ķieģeļu iela 19, Jēkabpils, LV-5202

6. Galvenā zemes vienība 56010010169

7. Īpašnieks vai, ja tāda nav, tiesiskais 
valdītājs un/vai lietotājs

Jēkabpils novada pašvaldība, 90000024205, 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV- 
5201, +37165236777, pasts@jekabpils.lv

8. Paredzētais galvenais lietošanas 
veids

1251 Rūpnieciskās ražošanas ēkas

9. Būves tips 12510101 Ražošanas ēkas, kurās lielākās telpas 
(pēc platības kvadrātmetros) augstums ir līdz 6 m 
(ieskaitot)

10 . Ēkas iedalījums Nedzīvojamā ēka

1 1 . Apbūves laukums (kv.m.) 69.4

12 . Kopējā platība (kv.m.) 69.4

13. Būvtilpums (kub.m.) 0.0

14. Augstums (m) 0.6

15. Virszemes stāvu skaits 1

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

13.lpp no 28 lpp

mailto:pasts@jekabpils.lv


Izraksts ar eZimogu

R aksturlielum i:

1 . Platība, kurā veikti būvdarbi 
(kv.m.)

69,4

2. Būvtilpums, kurā veikti būvdarbi 
(kub.m.)

0,0

3. Ugunsnoturības pakāpe U3

Nesošās konstrukcijas un apdare:

Nr.
p. k .

Konstrukcija un apdare Veids Materiāls

1 Pamati M onolītā dzelzsbetona 
plātne

Monolītais dzelzsbetons

Inženiertehniskais aprīkojums:

Vēdināšana Dabiskā

Funkcionālais raksturojums:

Nr. 
p. k.

Lietošanas veids Daudzums Mērvienība

1 12510101 Ražošanas ēkas, kurās 
lielākās telpas (pēc platības 
kvadrātmetros) augstums ir līdz 6 m 
(ieskaitot)

69,4 kv.m.

6.9. Kadastra apzīmējums 56010010169006 
Kadastra numurs -

1 . Būves veids Ēka

2. Nosaukums Gatavo izejvielu uzglabāšanas tvertne

3. Būvniecības veids Jauna būvniecība

4. Būves grupa 2. grupa

5. Adrese Ķieģeļu iela 19, Jēkabpils, LV-5202

6. Galvenā zemes vienība 56010010169

7. Īpašnieks vai, ja tāda nav, tiesiskais 
valdītājs un/vai lietotājs

Jēkabpils novada pašvaldība, 90000024205, 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV- 
5201, +37165236777, pasts@jekabpils.lv

8. Paredzētais galvenais lietošanas 
veids

1252 Noliktavas, rezervuāri, bunkuri un silosi

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.) 14.lpp no 28 lpp
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

mailto:pasts@jekabpils.lv


Izraksts ar eZīmogu

9. Būves tips 12520108 Ražošanas uzņēmumu silosveida un 
bunkurveida noliktavas

10 . Ēkas iedalījums Nedzīvojamā ēka

1 1 . Apbūves laukums (kv.m.) 123.2

12 . Kopējā platība (kv.m.) 98.0

13. Būvtilpums (kub.m.) 1523.0

14. Augstums (m) 16.5

15. Virszemes stāvu skaits 1

Raksturlielumi:

1 . Platība, kurā veikti būvdarbi 
(kv.m.)

123,2

2. Būvtilpums, kurā veikti būvdarbi 
(kub.m.)

1523,0

3. Ugunsnoturības pakāpe U3

Nesošās konstrukcijas un apdare:

Nr. 
p. k.

Konstrukcija un apdare Veids Materiāls

1 Pamati M onolītā dzelzsbetona 
plātne

Monolītais dzelzsbetons

2 Vertikālā konstrukcija Metāla lokšņu iesegums, 
Tērauda karkasa 
konstrukcija

Metāla karkasa 
konstrukcijas, Profilētā 
tērauda loksnes

3 Jumta konstrukcija Metāla konstrukcijas Metāla karkasa 
konstrukcijas

4 Jumta segums Skārda loksnes ar 
antikorozijas pārklājumu

Skārda loksnes ar
antikorozijas
pārklājumu

Inženiertehniskais aprīkojums:

Elektroapgāde Centralizētā

Vēdināšana Piespiedu

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

15.lpp no 28 lpp



Izraksts ar eZīmogu

Funkcionālais raksturojum s:

Nr.
p. k .

Lietošanas veids Daudzums Mērvienība

1 12520108 Ražošanas uzņēmumu 
silosveida un bunkurveida noliktavas

98,0 kv.m.

6.10. Kadastra apzīmējums 56010010169005
Kadastra numurs -

1 . Būves veids Ēka

2. Nosaukums Gatavo izejvielu uzglabāšanas tvertne

3. Būvniecības veids Jauna būvniecība

4. Būves grupa 2. grupa

5. Adrese Ķieģeļu iela 19, Jēkabpils, LV-5202

6. Galvenā zemes vienība 56010010169

7. Īpašnieks vai, ja tāda nav, tiesiskais 
valdītājs un/vai lietotājs

Jēkabpils novada pašvaldība, 90000024205, 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV- 
5201, +37165236777, pasts@jekabpils.lv

8. Paredzētais galvenais lietošanas 
veids

1252 Noliktavas, rezervuāri, bunkuri un silosi

9. Būves tips 12520108 Ražošanas uzņēmumu silosveida un 
bunkurveida noliktavas

10 . Ēkas iedalījums Nedzīvojamā ēka

1 1 . Apbūves laukums (kv.m.) 128.7

12 . Kopējā platība (kv.m.) 98.0

13. Būvtilpums (kub.m.) 1523.0

14. Augstums (m) 16.5

15. Virszemes stāvu skaits 1

Raksturlielum i:

1 . Platība, kurā veikti būvdarbi 
(kv.m.)

128,7

2. Būvtilpums, kurā veikti būvdarbi 
(kub.m.)

1523,0

3. Ugunsnoturības pakāpe U3

Nesošās konstrukcijas un apdare:

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

16.lpp no 28 lpp

mailto:pasts@jekabpils.lv


Izraksts ar eZīmogu

Nr. 
p. k.

Konstrukcija un apdare Veids Materiāls

1 Pamati M onolītā dzelzsbetona 
plātne

Monolītais dzelzsbetons

2 Vertikālā konstrukcija Metāla lokšņu iesegums, 
Tērauda karkasa 
konstrukcija

Metāla karkasa 
konstrukcijas, Profilētā 
tērauda loksnes

3 Jumta konstrukcija Metāla konstrukcijas Metāla karkasa 
konstrukcijas

4 Jumta segums Skārda loksnes ar 
antikorozijas pārklājumu

Skārda loksnes ar
antikorozijas
pārklājumu

Inženiertehniskais aprīkojums:

Elektroapgāde Centralizētā

Vēdināšana Piespiedu

Funkcionālais raksturojums:

Nr.
p. k .

Lietošanas veids Daudzums Mērvienība

1 12520108 Ražošanas uzņēmumu 
silosveida un bunkurveida noliktavas

98,0 kv.m.

6.11. Kadastra apzīmējums 56010010169007 
Kadastra numurs -

1 . Būves veids Ēka

2. Nosaukums Gatavo izejvielu uzglabāšanas tvertne

3. Būvniecības veids Jauna būvniecība

4. Būves grupa 2. grupa

5. Adrese Ķieģeļu iela 19, Jēkabpils, LV-5202

6. Galvenā zemes vienība 56010010169

7. Īpašnieks vai, ja tāda nav, tiesiskais 
valdītājs un/vai lietotājs

Jēkabpils novada pašvaldība, 90000024205, 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV- 
5201, +37165236777, pasts@jekabpils.lv

8. Paredzētais galvenais lietošanas 
veids

1252 Noliktavas, rezervuāri, bunkuri un silosi

9. Būves tips 12520108 Ražošanas uzņēmumu silosveida un 
bunkurveida noliktavas

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

17.lpp no 28 lpp

mailto:pasts@jekabpils.lv


Izraksts ar eZīmogu

10 . Ēkas iedalījums Nedzīvojamā ēka

1 1 . Apbūves laukums (kv.m.) 123.2

12 . Kopējā platība (kv.m.) 98.0

13. Būvtilpums (kub.m.) 1523.0

14. Augstums (m) 16.5

15. Virszemes stāvu skaits 1

Raksturlielum i:

1 . Platība, kurā veikti būvdarbi 
(kv.m.)

123,2

2. Būvtilpums, kurā veikti būvdarbi 
(kub.m.)

1523,0

3. Ugunsnoturības pakāpe U3

Nesošās konstrukcijas un apdare:

Nr. 
p. k.

Konstrukcija un apdare Veids Materiāls

1 Pamati M onolītā dzelzsbetona 
plātne

Monolītais dzelzsbetons

2 Vertikālā konstrukcija Metāla lokšņu iesegums, 
Tērauda karkasa 
konstrukcija

Metāla karkasa 
konstrukcijas, Profilētā 
tērauda loksnes

3 Jumta konstrukcija Metāla konstrukcijas Metāla karkasa 
konstrukcijas

4 Jumta segums Skārda loksnes ar 
antikorozijas pārklājumu

Skārda loksnes ar
antikorozijas
pārklājumu

Inženiertehniskais aprīkojums:

Elektroapgāde Centralizētā

Vēdināšana Piespiedu

Funkcionālais raksturojums:

Nr.
p. k .

Lietošanas veids Daudzums Mērvienība

1 12520108 Ražošanas uzņēmumu 
silosveida un bunkurveida noliktavas

98,0 kv.m.

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

18.lpp no 28 lpp



Izraksts ar eZīmogu

6.12. Kadastra apzīmējums 56010010169011
Kadastra numurs -

1 . Būves veids Ēka

2. Nosaukums Gatavo izejvielu uzglabāšanas tvertne

3. Būvniecības veids Jauna būvniecība

4. Būves grupa 2. grupa

5. Adrese Ķieģeļu iela 19, Jēkabpils, LV-5202

6. Galvenā zemes vienība 56010010169

7. Īpašnieks vai, ja tāda nav, tiesiskais 
valdītājs un/vai lietotājs

Jēkabpils novada pašvaldība, 90000024205, 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV- 
5201, +37165236777, pasts@jekabpils.lv

8. Paredzētais galvenais lietošanas 
veids

1252 Noliktavas, rezervuāri, bunkuri un silosi

9. Būves tips 12520108 Ražošanas uzņēmumu silosveida un 
bunkurveida noliktavas

10 . Ēkas iedalījums Nedzīvojamā ēka

1 1 . Apbūves laukums (kv.m.) 123.2

12 . Kopējā platība (kv.m.) 98.0

13. Būvtilpums (kub.m.) 1523.0

14. Augstums (m) 16.5

15. Virszemes stāvu skaits 1

Raksturlielumi:

1 . Platība, kurā veikti būvdarbi 
(kv.m.)

123,2

2. Būvtilpums, kurā veikti būvdarbi 
(kub.m.)

1523,0

3. Ugunsnoturības pakāpe U3

Nesošās konstrukcijas un apdare:

Nr.
p. k .

Konstrukcija un apdare Veids Materiāls

1 Pamati Monolītā dzelzsbetona 
plātne

Monolītais dzelzsbetons

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

19.lpp no 28 lpp

mailto:pasts@jekabpils.lv


Izraksts ar eZīmogu

2 Vertikālā konstrukcija Metāla lokšņu iesegums, 
Tērauda karkasa 
konstrukcija

Metāla karkasa 
konstrukcijas, Profilētā 
tērauda loksnes

3 Jumta konstrukcija Metāla konstrukcijas Metāla karkasa 
konstrukcijas

4 Jumta segums Skārda loksnes ar 
antikorozijas pārklājumu

Skārda loksnes ar
antikorozijas
pārklājumu

Inženiertehniskais aprīkojums:

Elektroapgāde Centralizētā

Vēdināšana Piespiedu

Funkcionālais raksturojums:

Nr.
p. k .

Lietošanas veids Daudzums Mērvienība

1 12520108 Ražošanas uzņēmumu 
silosveida un bunkurveida noliktavas

98,0 kv.m.

6.13. Kadastra apzīmējums 56010010169010 
Kadastra numurs -

1 . Būves veids Ēka

2. Nosaukums Gatavo izejvielu uzglabāšanas tvertne

3. Būvniecības veids Jauna būvniecība

4. Būves grupa 2. grupa

5. Adrese Ķieģeļu iela 19, Jēkabpils, LV-5202

6. Galvenā zemes vienība 56010010169

7. Īpašnieks vai, ja tāda nav, tiesiskais 
valdītājs un/vai lietotājs

Jēkabpils novada pašvaldība, 90000024205, 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV- 
5201, +37165236777, pasts@jekabpils.lv

8. Paredzētais galvenais lietošanas 
veids

1252 Noliktavas, rezervuāri, bunkuri un silosi

9. Būves tips 12520108 Ražošanas uzņēmumu silosveida un 
bunkurveida noliktavas

10 . Ēkas iedalījums Nedzīvojamā ēka

1 1 . Apbūves laukums (kv.m.) 124.9

12 . Kopējā platība (kv.m.) 98.0

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

20.lpp no 28 lpp

mailto:pasts@jekabpils.lv


Izraksts ar eZīmogu

13. Būvtilpums (kub.m.) 1523.0

14. Augstums (m) 16.5

15. Virszemes stāvu skaits 1

Raksturlielumi:

1 . Platība, kurā veikti būvdarbi 
(kv.m.)

124,9

2. Būvtilpums, kurā veikti būvdarbi 
(kub.m.)

1523,0

3. Ugunsnoturības pakāpe U3

Nesošās konstrukcijas un apdare:

Nr. 
p. k.

Konstrukcija un apdare Veids Materiāls

1 Pamati M onolītā dzelzsbetona 
plātne

Monolītais dzelzsbetons

2 Vertikālā konstrukcija Metāla lokšņu iesegums, 
Tērauda karkasa 
konstrukcija

Metāla karkasa 
konstrukcijas, Profilētā 
tērauda loksnes

3 Jumta konstrukcija Metāla konstrukcijas Metāla karkasa 
konstrukcijas

4 Jumta segums Skārda loksnes ar 
antikorozijas pārklājumu

Skārda loksnes ar
antikorozijas
pārklājumu

Inženiertehniskais aprīkojums:

Elektroapgāde Centralizētā

Vēdināšana Piespiedu

Funkcionālais raksturojums:

Nr.
p. k .

Lietošanas veids Daudzums Mērvienība

1 12520108 Ražošanas uzņēmumu 
silosveida un bunkurveida noliktavas

98,0 kv.m.

6.14. Kadastra apzīmējums 56010010169009
Kadastra numurs -

1 . Būves veids Ēka

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

21.lpp no 28 lpp



Izraksts ar eZīmogu

2. Nosaukums Izejvielu pārstrādes iecirkņa ar noliktavu un 
administratīvo telpu korpuss

3. Būvniecības veids Jauna būvniecība

4. Būves grupa 3. grupa

5. Adrese Ķieģeļu iela 19, Jēkabpils, LV-5202

6. Galvenā zemes vienība 56010010169

7. Īpašnieks vai, ja tāda nav, tiesiskais 
valdītājs un/vai lietotājs

Jēkabpils novada pašvaldība, 90000024205, 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV- 
5201, +37165236777, pasts@jekabpils.lv

8. Paredzētais galvenais lietošanas 
veids

1251 Rūpnieciskās ražošanas ēkas

9. Būves tips 12510102 Ražošanas ēkas, kurās lielākās telpas 
(pēc platības kvadrātmetros) augstums ir lielāks par 
6 m

10 . Ēkas iedalījums Nedzīvojamā ēka

1 1 . Apbūves laukums (kv.m.) 1067.6

12 . Kopējā platība (kv.m.) 1362.5

13. Būvtilpums (kub.m.) 9567.0

14. Augstums (m) 17.8

15. Virszemes stāvu skaits 5

Raksturlielumi:

1 . Kopējais stāvu skaits (gab.) 5,0

2. Platība, kurā veikti būvdarbi 
(kv.m.)

1362,5

3. Būvtilpums, kurā veikti būvdarbi 
(kub.m.)

9567,0

4. Ugunsnoturības pakāpe U3

5. Energoefektivitātes klase E

Nesošās konstrukcijas un apdare:

Nr. 
p. k.

Konstrukcija un apdare Veids Materiāls

1 Pamati Monolītais dzelzsbetons 
(lentveida), Dzelzsbetons 
(stabveida)

Monolītais dzelzsbetons

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

22.lpp no 28 lpp

mailto:pasts@jekabpils.lv


Izraksts ar eZīmogu

2 Vertikālā konstrukcija Metāla lokšņu iesegums, 
Tērauda karkasa 
konstrukcija

Skārda loksnes ar 
antikorozijas 
pārklājumu, Metāla 
karkasa konstrukcijas

3 Starpstāvu pārsegumi M onolītā dzelzsbetona 
klājs, Metāla sijas

Dzelzsbetona paneļi, 
Metāla sijas

4 Jumta konstrukcija Metāla konstrukcijas Metāla karkasa 
konstrukcijas

5 Jumta segums Ruberoīds, Profilētā 
tērauda loksnes

Ruberoīds, Profilētā 
tērauda loksnes

6 Fasādes apdare Metāla lokšņu iesegums

Inženiertehniskais aprīkojums:

Elektroapgāde Centralizētā

Gāzes apgāde Centralizētā

Ūdensapgāde Centralizētā

Apkure Centrālā (apkures katls)

Kurināmais Gāze

Kanalizācija Centralizētā

Vēdināšana Dabiskā, Piespiedu

Drošības sistēmas Ugunsaizsardzības sistēma

Citi, iepriekš neklasificēti, 
labiekārtojumi

Pods/pisuārs/bidē, Vanna/duša

Funkcionālais raksturojums:

Nr. 
p. k.

Lietošanas veids Daudzums Mērvienība

1 12510102 Ražošanas ēkas, kurās 
lielākās telpas (pēc platības 
kvadrātmetros) augstums ir lielāks par 6 
m

1362,5 kv.m.

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

23.lpp no 28 lpp



Izraksts ar eZimogu

Tehniskais raksturojum s:

Nr. 
p. k.

Inženiertīklu veids Konstrukciju
materiāls

Šķērsgriezums
(mm)

Daudzums Mērvienība

1 Aizsargcaurule PVC 315 4,2 m

2 Kanalizācijas spiedvads PE 90 800,6 m

3 Kanalizācija PP 110 4,8 m

4 Kanalizācija PP 200 113,6 m

5 Ūdensvads PE 63 104,6 m

6 Ūdensvads PE 110 550,3 m

7 Zemsprieguma 0.4 
kilovoltu kabeļu 
elektrolīnija

NYY-J 5x16 385,3 m

8 Zemsprieguma 0.4 
kilovoltu kabeļu 
elektrolīnija

NYY-J 5x10 41,8 m

9 Zemsprieguma 0.4 
kilovoltu kabeļu 
elektrolīnija

AXMK 4x185 691,2 m

10 Zemsprieguma 0.4 
kilovoltu kabeļu 
elektrolīnija

NYY-J 5x95 10,2 m

11 Lietus kanalizācija PP 100 52,2 m

12 Lietus kanalizācija PP 200 154,1 m

13 Lietus kanalizācija PP 250 75,6 m

14 Lietus kanalizācija PP 400 28,2 m

15 Zemsprieguma 0.4 
kilovoltu kabeļu 
elektrolīnija

AXMK 4x16 38,9 m

16 Zemsprieguma 0.4 
kilovoltu kabeļu 
elektrolīnijas

NYY-J 4x240 13,6 m

17 Zemsprieguma 0.4 
kilovoltu kabeļu 
elektrolīnija apgaisme

AXMK 4x35 33,7 m

18 Zemsprieguma 0.4 
kilovoltu kabeļu 
elektrolīnija apgaisme

AXMK 4x16 733,4 m

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

24.lpp no 28 lpp



Izraksts ar eZīmogu

19 Zemējums ZN Rd 10 500,7 m

20 Aizsargcaurules PL 160 704,8 m

21 Aizsargcaurules PL 110 199,4 m

22 Aizsargcaurules PL 75 58,9 m

23 Aizsargcaurules PL 50 983,8 m

24 Sadales sistēmas 
gāzesvads

PE 90 517,5 m

25 Sadales sistēmas 
gāzesvads

Tēr. 88.9 3,7 m

26 Sadales sistēmas 
gāzesvads

PE 160 92,7 m

27 Sadales sistēmas 
gāzesvads

Tēr. 168.3 3,0 m

Tehniskais raksturojums:

Nr. 
p. k.

Inženierbūves tehniskie rādītāji Daudzums Mērvienība

1 Betona apmales CA100.20.8 36,7 m

2 Zāliens 12603,8 kv.m.

3 Grāvji 602,2 m

4 Caurteka D500 27,4 m

5 Žogs bez cokola ar metāla, stikla vai 
citu līdzīgu materiāla pildījumu

544,1 m

6 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto segumu 
( grants nomales )

2057,5 kv.m.

7 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto segumu 
( grants )

731,4 kv.m.

8 Ielas, ceļi un laukumi ar cieto segumu 
( betona bruģis )

55,5 kv.m.

9 Ielas, ceļi un laukumi ar cieto segumu 
( asfalts )

9417,4 kv.m.

6.15. Kadastra apzīmējums 56010010169008
Kadastra numurs -

1 . Būves veids Ēka

2. Nosaukums Palīgēka

3. Būvniecības veids Jauna būvniecība

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

25.lpp no 28 lpp



Izraksts ar eZīmogu

4. Būves grupa 2. grupa

5. Adrese Ķieģeļu iela 19, Jēkabpils, LV-5202

6. Galvenā zemes vienība 56010010169

7. Īpašnieks vai, ja tāda nav, tiesiskais 
valdītājs un/vai lietotājs

Jēkabpils novada pašvaldība, 90000024205, 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV- 
5201, +37165236777, pasts@jekabpils.lv

8. Paredzētais galvenais lietošanas 
veids

1251 Rūpnieciskās ražošanas ēkas

9. Būves tips 12510101 Ražošanas ēkas, kurās lielākās telpas 
(pēc platības kvadrātmetros) augstums ir līdz 6 m 
(ieskaitot)

10 . Ēkas iedalījums Nedzīvojamā ēka

1 1 . Apbūves laukums (kv.m.) 18.0

12 . Kopējā platība (kv.m.) 16.4

13. Būvtilpums (kub.m.) 45.0

14. Augstums (m) 2.5

15. Virszemes stāvu skaits 1

Raksturlielum i:

1 . Platība, kurā veikti būvdarbi 
(kv.m.)

18,0

2. Būvtilpums, kurā veikti būvdarbi 
(kub.m.)

45,0

3. Ugunsnoturības pakāpe U3

Nesošās konstrukcijas un apdare:

Nr. 
p. k.

Konstrukcija un apdare Veids Materiāls

1 Pamati Dzelzsbetona bloki 
(lentveida)

Dzelzsbetona bloki

2 Vertikālā konstrukcija Metāla lokšņu iesegums, 
Koka karkasa 
konstrukcija (biezumā 
līdz 15 cm (ieskaitot))

Skārda loksnes ar 
antikorozijas 
pārklājumu, Koka 
karkasa konstrukcijas

3 Jumta konstrukcija Koka konstrukcijas Koka spāres

4 Jumta segums Ruberoīds Ruberoīds

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

26.lpp no 28 lpp

mailto:pasts@jekabpils.lv


Izraksts ar eZimogu

Inženiertehniskais aprīkojum s:

Elektroapgāde Centralizētā

Ūdensapgāde Centralizētā

Kanalizācija Centralizētā

Vēdināšana Dabiskā

Citi, iepriekš neklasificēti, 
labiekārtojumi

Pods/pisuārs/bidē

Funkcionālais raksturojums:

Nr. 
p. k.

Lietošanas veids Daudzums Mērvienība

1 12510101 Ražošanas ēkas, kurās 
lielākās telpas (pēc platības 
kvadrātmetros) augstums ir līdz 6 m 
(ieskaitot)

16,4 kv.m.

7. Būvniecības kopējās izmaksas (pēc būvniecības ierosinātāja apliecinājuma) ir 3421096.56 
euro, tai skaitā publisko tiesību juridiskās personas, Eiropas Savienības politiku instrumentu vai 
citas ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļi -  3421096.56 euro.

8 . Inženiertīkli un iekārtas pārbaudītas un atzītas par derīgām ekspluatācijai ar attiecīgiem 
atzinumiem, kas pievienoti šim aktam.

9. Tehnoloģiskās līnijas un iekārtas uzbūvētas, samontētas, noregulētas, izmēģinātas un 
pieņemtas ar attiecīgiem dokumentiem, kas pievienoti šim aktam.

10. Atliktie būvdarbi (teritorijas apzaļumošana, fasādes fragmentu apdare) jāpabeidz šādā 
apjomā ̂ un termiņos:_____________________ ________________ ______________ _________________

Nr. 
p. k. Darba nosaukums Mērvienība Daudzums Pabeigšanas

termiņš
- - - -

11. Būvdarbu defektus, kas atklājušies 5 gadu laikā pēc objekta pieņemšanas ekspluatācijā, 
būvdarbu veicējs novērsīs par saviem līdzekļiem.

12. Būvvalde atzīst objektu "Pārtikas pārstrādes ražotnes jaunbūves uzņēmējdarbības attīstībai, 
Ķieģeļu 19" par derīgu ekspluatācijai.

13. Pieņemšanas akts sastādīts 1 eksemplārā. Izpilddokumentācija nodota glabāšanai 
Pasūtītājam.

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

27.lpp no 28 lpp



Izraksts ar eZīmogu

Būvinspektore

Inga Lasmane

(vārds, uzvārds) (paraksts)

Būvvaldes vadītāja

Inga Līce-Vilciņa

(vārds, uzvārds) (paraksts)

Šis dokuments ir parakstīts BIS ar elektroniskās parakstīšanas rīku saskaņā ar 
Būvniecības likuma 24.panta 9. un 10. daļu.
Šis dokuments ir apliecināts ar Būvniecības valsts kontroles biroja eZīmogu un to 
var pārbaudīt portā lā  eParaksts.lv.

Lietas numurs: BIS-46608-574
Dokumenta numurs: 21032630031010 (4/18-5.)
Sistēmas reference: 63727105fd6441e3478056b5b65c9c5bfe07e52f394575e9447ae3359cc46a5b

28.lpp no 28 lpp



Jēkabpils novada pašvaldība, reģ.Nr. 90000024205
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201 Pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. PP11027

PAMATLĪDZEKĻU UZSKAITES KARTĪTE NR. PP11027 INVENTĀRA NR. PP11027

Nosaukum s: 

Apraksts: 

A trašanās vieta: 

Struktūrvienība:

Atbildīgā persona: 

Lietotājs:

Kadastra Nr.:

Ā rējie  ū d e n s v a d a  tīkli Ķ ieģ e ļu  19, J ē k a b p i l ī

Ārējie ūdensvada tīkli Ķieģeļu 19, Jēkabpilī, Teritorija 181.5m EUR  34378.64, Ceļš 473.4m  EUR42630.32

Ķ ieģ e ļu  ie la  19, J ē k a b p i ls

0 6 .6 0 0 .2 0  D e g ra d ē tā s  te r i to r i ja s  re v ita liz ā c ija  

u z ņ ē m ē jd a r b īb a s  a t t īs t īb a i  J ē k a b p il ī  

n r.5 .6 .2 .0 /18 /I/007  

P P 3 2 1 2  F e ld m a n e  In g rīd a  

5 .6 .2 .0 /18 /I/007

5 601 0 0 1 1 5 3 4

G rām atvedības konts: 1218

L ietošanas sākum a datums: 31 .08 .2021

Iegādes datums: 31 .08 .2021

Ekspluatācijas sākum s: 31 .08 .2021

Sāk. u zskaites vērtība, EUR: 343 7 8 .6 4

Skaits: 1

Platība: 181 .5000

Nolietojuma likme, % gadā: 

D erīgās liet. laiks gados: 

Finanšu nol. grupa:

5 .0000

20 .0000

1.3 .3 . Ū d e n s v a d u , s i l tu m tr a š u ,  

k a n a liz ā c ija s  tīk lu  u n  

n o te k ū d e ņ u  b ū v e s  u n  

c a u ru ļv a d i,  k

D a tu m s D arīju m a  a p r a k s t s
D e b e ta
k o n ts

K red īta
k o n ts

V a lū ta
S ā k . u z s k a i te s  

v ē r t īb a
Ie k šē jā
k u s t īb a

P la tīb a , m S k a i ts
(+/-)

N oliet. % 
lik m e

S u m m a  n o lie t. 
a p rē ķ in a m N o lie to ju m s

A tlik u sī
v ē r t īb a

31.08.2021 N odošana ekspluatācijā no NC kartiņas 

P P 9 6 0 1 ; 0 6 .08 .2021 , 2 1 0 3 2 6 3 0 0 3 1 0 1 0  

(4/18-5.) Akts par būves pieņem šanu  

ekspluatācijā ; Jēkabpils novada  

pašvaldība, reģ. nr. 9000 0 0 2 4 2 0 5

1218 1540 EUR 343 7 8 .6 4 181 .5000 1 3 4 3 7 8 .6 4

31.08 .2021 Ārējie ūdensvada tīkli Ķieģeļu iela 19, 
Ceļš; 06 .08 .2021 , 21032 6 3 0 0 3 1 0 1 0  

(4/18-5.) Akts par būves pieņem šanu  

ekspluatācijā ; Jēkabpils novada  

pašvaldība, reģ. nr. 9000 0 0 2 4 2 0 5

1218 1540 EUR 42630 .32 473 .4 0 0 0 770 0 8 .9 6

31.12 .2021 Aprēķinātais nolietojum s no 2021. gada  

septem bra līdz 2021. gada decem brim , 
likme 5.0000%

7050 1291 EUR 5.0000 1283 .48 757 2 5 .4 8

2 5 .0 4 .2 0 2 2 Pam atlīdzekļa pārvietošana, nodod 

Santa Lazare, pieņem  Ingrīda Feldmane; 

2 5 .0 4 .2 0 2 2 , 1-3/906-2

1218 EUR -77008 .96 -654 .9000 -1 -2566 .96

Pam atlīdzekļa pārvietošana, nodod 

Santa Lazare, pieņem  Ingrīda Feldmane; 

2 5 .0 4 .2 0 2 2 , 1-3/906-2

1218 EUR 770 0 8 .9 6 654 .9 0 0 0 1 2566 .96

G-VEDIS v1.383.1 | Jēkabpils pilsētas dome | Ilvija Daņiļeviča



Jēkabpils novada pašvaldība, reģ.Nr. 90000024205
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201 Pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. PP11027

D a tu m s D arīju m a  a p r a k s t s
D e b e ta
k o n ts

K red īta
k o n ts

V a lū ta
S ā k . u z s k a i te s  

v ē r t īb a
Ie k šē jā
k u s t īb a

P la tīb a , m S k a i ts
(+/-)

N oliet. % 
lik m e

S u m m a  n o lie t. 
a p rē ķ in a m N o lie to ju m s

A tlik u sī
v ē r t īb a

24 .1 1 .2 0 2 2 Daļēja norakstīšana: izslēdzam ā daļa no 

u zskaites un nolietojuma vērtības; 

2 4 .1 1 .2 0 2 2 , 1090

1291 1218 EUR -2664 .39 -2664 .39 75725 .48

Daļēja norakstīšana: nenoam ortizētā 

vērtība, atsavināts, ieguldot 
pamatkapitālā; 2 4 .11 .2022 , 1090

21321 1218 EUR -39965 .93 -473 .4000 35759 .55

3 0 .1 1 .2 0 2 2 Aprēķinātais nolietojum s no 2022. gada  

janvāra līdz 2022. gada novembrim, 
likme 5.0000%

7050 1291 EUR 5.0000 3529 .57 322 2 9 .9 8

K o p ā  p a m a tlīd z e k lim : EU R 34378 .64 181 .5000 1 2148 .66 32229 .98

Nolietojuma aprēķina beigu datums: 3 1 .05 .2040

G-VEDIS v1.383.1 | Jēkabpils pilsētas dome | Ilvija Daņiļeviča



Jēkabpils novada pašvaldība, reģ.Nr. 90000024205
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201 Pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. PP11028

PAMATLĪDZEKĻU UZSKAITES KARTĪTE NR. PP11028 INVENTĀRA NR. PP11028

Nosaukum s: 

Apraksts: 

A trašanās vieta: 

Struktūrvienība:

Atbildīgā persona: 

Lietotājs:

Kadastra Nr.:

Ā rējie  k a n a liz ā c ija s  tīkli Ķ ieģ e ļu  19, J ē k a b p i l ī

Ārējie kanalizācijas tīkli Ķieģeļu 19, Jēkabpilī, Teritorija 104.9m EUR13230.44, Ceļš 8.7m EUR2415.35

Ķ ieģ e ļu  ie la  19, J ē k a b p i ls

0 6 .6 0 0 .2 0  D e g ra d ē tā s  te r i to r i ja s  re v ita liz ā c ija  

u z ņ ē m ē jd a r b īb a s  a t t īs t īb a i  J ē k a b p il ī  

n r.5 .6 .2 .0 /18 /I/007  

P P 3 2 1 2  F e ld m a n e  In g rīd a  

5 .6 .2 .0 /18 /I/007

5 601 0 0 1 1 5 3 4

G rām atvedības konts: 1218

L ietošanas sākum a datums: 31 .08 .2021

Iegādes datums: 31 .08 .2021

Ekspluatācijas sākum s: 31 .08 .2021

Sāk. u zskaites vērtība, EUR: 13230 .44

Skaits: 1

Platība: 104 .9000

Nolietojuma likme, % gadā: 

D erīgās liet. laiks gados: 

Finanšu nol. grupa:

5 .0000

20 .0000

1.3 .3 . Ū d e n s v a d u , s i l tu m tr a š u ,  

k a n a liz ā c ija s  tīk lu  u n  

n o te k ū d e ņ u  b ū v e s  u n  

c a u ru ļv a d i,  k

D a tu m s D arīju m a  a p r a k s t s
D e b e ta
k o n ts

K red īta
k o n ts

V a lū ta
S ā k . u z s k a i te s  

v ē r t īb a
Ie k šē jā
k u s t īb a

P la tīb a , m S k a i ts
(+/-)

N oliet. % 
lik m e

S u m m a  n o lie t. 
a p rē ķ in a m N o lie to ju m s

A tlik u sī
v ē r t īb a

31.08.2021 N odošana ekspluatācijā no NC kartiņas 

P P 9 6 0 1 ; 0 6 .08 .2021 , 2 1 0 3 2 6 3 0 0 3 1 0 1 0  

(4/18-5.) Akts par būves pieņem šanu  

ekspluatācijā ; Jēkabpils novada  

pašvaldība, reģ. nr. 9000 0 0 2 4 2 0 5

1218 1540 EUR 13230 .44 104 .9000 1 13230 .44

31.08 .2021 Ārējie kanalizācijas tīkli Ķieģeļu 19, Ceļš; 

0 6 .0 8 .2 0 2 1 , 2 1 0 3 2 6 3 0 0 3 1 0 1 0  (4/18-5.) 

Akts par b ū ves pieņem šanu  

ekspluatācijā ; Jēkabpils novada  

pašvaldība, reģ. nr. 9000 0 0 2 4 2 0 5

1218 1540 EUR 2 4 1 5 .3 5 8 .7000 15645 .79

31.12 .2021 Aprēķinātais nolietojum s no 2021. gada  

septem bra līdz 2021. gada decem brim , 
likme 5.0000%

7050 1291 EUR 5.0000 2 60 .76 15385 .03

2 5 .0 4 .2 0 2 2 Pam atlīdzekļa pārvietošana, nodod 

Santa Lazare, pieņem  Ingrīda Feldmane; 

2 5 .0 4 .2 0 2 2 , 1-3/906-2

1218 EUR -15645 .79 -113 .6000 -1 -521 .52

Pam atlīdzekļa pārvietošana, nodod 

Santa Lazare, pieņem  Ingrīda Feldmane; 

2 5 .0 4 .2 0 2 2 , 1-3/906-2

1218 EUR 15645 .79 113 .6000 1 5 21 .52

G-VEDIS v1.383.1 | Jēkabpils pilsētas dome | Ilvija Daņiļeviča



Jēkabpils novada pašvaldība, reģ.Nr. 90000024205
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201 Pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. PP11028

D a tu m s D arīju m a  a p r a k s t s
D e b e ta
k o n ts

K red īta
k o n ts

V a lū ta
S ā k . u z s k a i te s  

v ē r t īb a
Ie k šē jā
k u s t īb a

P la tīb a , m S k a i ts
(+/-)

N oliet. % 
lik m e

S u m m a  n o lie t. 
a p rē ķ in a m N o lie to ju m s

A tlik u sī
v ē r t īb a

24 .1 1 .2 0 2 2 Daļēja norakstīšana: izslēdzam ā daļa no 

u zskaites un nolietojuma vērtības; 

2 4 .1 1 .2 0 2 2 , 1090

1291 1218 EUR -150 .96 -150 .96 15385 .03

Daļēja norakstīšana: nenoam ortizētā 

vērtība, atsavināts, ieguldot 
pamatkapitālā; 2 4 .11 .2022 , 1090

21321 1218 EUR -2264 .39 -8 .7000 13120 .64

3 0 .1 1 .2 0 2 2 Aprēķinātais nolietojum s no 2022. gada  

janvāra līdz 2022. gada novembrim, 
likme 5.0000%

7050 1291 EUR 5.0000 7 17 .09 12403 .55

K o p ā  p a m a tlīd z e k lim : EU R 13230 .44 104 .9000 1 826 .89 12403 .55

Nolietojuma aprēķina beigu datums: 3 1 .05 .2040

G-VEDIS v1.383.1 | Jēkabpils pilsētas dome | Ilvija Daņiļeviča



Jēkabpils novada pašvaldība, reģ.Nr. 90000024205
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201 Pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. PP11034

PAMATLĪDZEKĻU UZSKAITES KARTĪTE NR. PP11034 INVENTĀRA NR. PP11034

Nosaukum s: S p ie d ie n a  k a n a l iz ā c i ja s  tīkli Ķ ieģ e ļu  19, J ē k a b p i l ī

Apraksts: Spiediena kanalizācijas tikli Ķieģeļu 19, Jēkabpilī, Ceļš

A trašanās vieta: Ķ ieģ e ļu  ie la  19, J ē k a b p i ls

Struktūrvienība: 06 .6 0 0 .2 0  D e g ra d ē tā s  te r i to r i ja s  re v ita liz ā c ija

u z ņ ē m ē jd a r b īb a s  a t t īs t īb a i  J ē k a b p il ī  

n r.5 .6 .2 .0 /18 /I/007  

Atbildīgā persona: A P 3212  F e ld m a n e  In g rīd a

Lietotājs: 5.6 .2 .0 /18 /I/007

Kadastra Nr.: 5601 0 0 1 1 5 3 4

G rām atvedības konts: 1218

L ietošanas sākum a datums: 31 .08 .2021

Iegādes datums: 31 .08 .2021

Ekspluatācijas sākum s: 31 .08 .2021

Sāk. u zskaites vērtība, EUR: 814 7 6 .9 4

Skaits: 1

Platība: 800 .6000

Nolietojuma likme, % gadā: 

D erīgās liet. laiks gados: 

Finanšu nol. grupa:

5 .0000

20 .0000

1.3 .3 . Ū d e n s v a d u , s i l tu m tr a š u ,  

k a n a liz ā c ija s  tīk lu  u n  

n o te k ū d e ņ u  b ū v e s  u n  

c a u ru ļv a d i,  k

D a tu m s D arīju m a  a p r a k s t s
D e b e ta
k o n ts

K red īta
k o n ts

V a lū ta
S ā k . u z s k a i te s  

v ē r t īb a
Ie k šē jā
k u s t īb a

P la tīb a , m S k a i ts
(+/-)

N oliet. % 
lik m e

S u m m a  n o lie t. 
a p rē ķ in a m N o lie to ju m s

A tlik u sī
v ē r t īb a

31.08.2021 N odošana ekspluatācijā no NC kartiņas 

P P 9 6 0 1 , Ceļš; 06 .08 .2021 ,
2 1 0 3 2 6 3 0 0 3 1 0 1 0  (4/18-5.) Akts par 

b ū ves pieņem šanu ekspluatācijā ; 
Jēkabpils novada pašvaldība, reģ. nr. 
9 000 0 0 2 4 2 0 5

1218 1540 EUR 814 7 6 .9 4 800 .6 0 0 0 1 8 1 4 7 6 .9 4

31.12 .2021 Aprēķinātais nolietojum s no 2021. gada  

septem bra līdz 2021. gada decem brim , 
likme 5.0000%

7050 1291 EUR 5.0000 1357 .96 801 1 8 .9 8

2 5 .0 4 .2 0 2 2 Pam atlīdzekļa pārvietošana, nodod 

Santa Lazare, pieņem  Ingrīda Feldmane; 

2 5 .0 4 .2 0 2 2 , 1-3/906-2

1218 EUR -8147 6 .9 4 -800 .6000 -1 -2715 .92

Pam atlīdzekļa pārvietošana, nodod 

Santa Lazare, pieņem  Ingrīda Feldmane; 

2 5 .0 4 .2 0 2 2 , 1-3/906-2

1218 EUR 8 1 4 7 6 .9 4 800 .6 0 0 0 1 2715 .92

3 1 .1 2 .2 0 2 2 Aprēķinātais nolietojum s par 2022. gadu, 
likme 5.0000%

7050 1291 EUR 5.0000 4073 .88 760 4 5 .1 0

3 1 .1 2 .2 0 2 3 Aprēķinātais nolietojum s par 2023. gadu, 
likme 5.0000%

7050 1291 EUR 5.0000 4073 .88 719 7 1 .2 2

G-VEDIS v1.392.1 | Jēkabpils pilsētas dome | IIvija Daņiļeviča



Jēkabpils novada pašvaldība, reģ.Nr. 90000024205
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201 Pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. PP11034

D a tu m s D arīju m a  a p r a k s t s
D e b e ta
k o n ts

K re d īta
k o n ts

V a lū ta
S ā k . u z s k a i te s  

v ē r t īb a
Ie k šē jā
k u s t īb a

P la tīb a , m S k a i ts
(+/-)

N oliet. % 
lik m e

S u m m a  n o lie t. 
a p rē ķ in a m N o lie to ju m s

A tlik u sī
v ē r t īb a

31 .0 1 .2 0 2 4 Aprēķinātais nolietojum s par 2024. gada  

janvāri, likme 5.0000%
7050 1291 EUR 5.0000 3 39 .49 716 3 1 .7 3

K o p ā  p a m a tlīd z e k lim : EU R 81476 .94 8 00 .6 0 0 0 1 9845.21 71631 .73

Nolietojums aprēķināts uz: 3 1 .0 1 .2 0 2 4  

Nolietojuma aprēķina beigu datums: 31 .08.2041

G-VEDIS v1.392.1 | Jēkabpils pilsētas dome | Ilvija Daņiļeviča



Jēkabpils novada pašvaldība, reģ.Nr. 90000024205
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201 Pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. PP11070

PAMATLĪDZEKĻU UZSKAITES KARTĪTE NR. PP11070 INVENTĀRA NR. PP11070

Nosaukum s: 

Apraksts: 

A trašanās vieta:

Struktūrvienība:

Atbildīgā persona: 

Lietotājs:

Ā rējie  ū d e n s v a d a  tīkli V ie s tu ra  ie la

Ārējie ūdensvada tīkli Viestura iela no Draudzības alejas līdz Neretas ielai, sastāv no ūdensvada tīkliem 1174 m 226 557,36 EUR un hidrantiem 4 gb. 4361,04 EUR

V ie s tu ra  ie la  (n o  D ra u d z īb a s  a le ja s  līd z  N e re ta s  

ielai)

0 4 .5 1 0 .1 2  V ie s tu ra  ie la s ,  D ra u d z īb a s  a le ja s  un  

J a u n ā s  ie la s  d e g r a d ē to  te r ito r iju  a t j a u n o š a n a  u n  

p u b l i s k ā s  in f ra s t ru k tū ra s  u z la b o š a n a  

u z ņ ē m ē jd a r b īb a s  a t t īs t īb a i  n r.5 .6 .2 .0 /18 /I/020  

P P 3 2 3 0  D o b e lis  E d g a rs  

5 .6 .2 .0 /18 /I/020

G rām atvedības konts: 1218

L ietošanas sākum a datums: 22 .09 .2021

Iegādes datums: 22 .09 .2021

Ekspluatācijas sākum s: 22 .09 .2021

Sāk. u zskaites vērtība, EUR: 0.00

Skaits: 0

Nolietojuma likme, % gadā: 

D erīgās liet. laiks gados: 

Finanšu nol. grupa:

5 .0000

20 .0000

1.3 .3 . Ū d e n s v a d u , s i l tu m tr a š u ,  

k a n a liz ā c ija s  tīk lu  u n  

n o te k ū d e ņ u  b ū v e s  u n  

c a u ru ļv a d i,  k

Kadastra Nr.: 

Kadastra apz.:

5 6 0 10027063

5 601 0 0 2 7 0 6 3 0 0 2

D a tu m s D arīju m a  a p r a k s t s
D e b e ta
k o n ts

K red īta
k o n ts

V a lū ta
S ā k . u z s k a i te s  

v ē r t īb a
Ie k šē jā
k u s t īb a

P la tīb a , m S k a i ts
(+/-)

N oliet. % 
lik m e

S u m m a  n o lie t. 
a p rē ķ in a m N o lie to ju m s

A tlik u sī
v ē r t īb a

22.09.2021 N odošana ekspluatācijā no NC kartītes 

P P 9 9 2 1 ; 0 2 .09 .2021 , 2 1 0 3 7 4 4 0 1 1 0 0 0 0  

(12/18-5 .) Akts par būves pieņem šanu  

ekspluatācijā ; Jēkabpils novada  

pašvaldība, reģ. nr. 9000 0 0 2 4 2 0 5

1218 1242 EUR 23091 8 .4 0 1174 .0000 1 23091 8 .4 0

31.12 .2021 Aprēķinātais nolietojum s no 2021. gada  

oktobra līdz 2021. gada decem brim , 
likme 5.0000%

7050 1291 EUR 5.0000 2886 .48 2 2 8 0 3 1 .9 2

2 4 .1 1 .2 0 2 2 Daļēja norakstīšana: izslēdzam ā daļa no 

u zskaites un nolietojuma vērtības; 

2 4 .1 1 .2 0 2 2 , 1090

1291 1218 EUR -13470 .24 -1347 0 .2 4 22803 1 .9 2

Daļēja norakstīšana: nenoam ortizētā 

vērtība, atsavināšana ieguldot SIA 

Jēkabpils ūdens pamatkapitālā; 
24 .1 1 .2 0 2 2 , 1090

21321 1218 EUR -2 1 7448 .16 -1174 .0000 -1 10583 .76

30 .1 1 .2 0 2 2 Aprēķinātais nolietojum s no 2022. gada  

janvāra līdz 2022. gada novembrim, 
likme 5.0000%

7050 1291 EUR 5.0000 10583 .76 0.00

G-VEDIS v1.383.1 | Jēkabpils pilsētas dome | Ilvija Daņiļeviča



Jēkabpils novada pašvaldība, reģ.Nr. 90000024205
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201 Pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. PP11070

D a tu m s D arīju m a  a p r a k s t s
D e b e ta
k o n ts

K re d īta
k o n ts

V a lū ta
S ā k . u z s k a i te s  

v ē r t īb a
Ie k šē jā
k u s t īb a

P la tīb a , m S k a i ts
(+/-)

N oliet. % 
lik m e

S u m m a  n o lie t. 
a p rē ķ in a m N o lie to ju m s

A tlik u sī
v ē r t īb a

K o p ā  p a m a tlīd z e k lim : EU R 0.00 0.00

G-VEDIS v1.383.1 | Jēkabpils pilsētas dome | Ilvija Daņiļeviča



Jēkabpils novada pašvaldība, reģ.Nr. 90000024205
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201 Pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. PP11071

PAMATLĪDZEKĻU UZSKAITES KARTĪTE NR. PP11071 INVENTĀRA NR. PP11071

Nosaukum s: 

Apraksts: 

A trašanās vieta:

Struktūrvienība:

Atbildīgā persona: 

Lietotājs:

K a n a liz ā c ija s  tīkli s a d z īv e s  V ie s tu ra  ie la

Kanalizācijas tīkli sadzīves Viestura iela no Draudzības alejas līdz Neretas ielai

V ie s tu ra  ie la  (n o  D ra u d z īb a s  a le ja s  līd z  N e re ta s  

ielai)

0 4 .5 1 0 .1 2  V ie s tu ra  ie la s ,  D ra u d z īb a s  a le ja s  un  

J a u n ā s  ie la s  d e g r a d ē to  te r ito r iju  a t j a u n o š a n a  u n  

p u b l i s k ā s  in f ra s t ru k tū ra s  u z la b o š a n a  

u z ņ ē m ē jd a r b īb a s  a t t īs t īb a i  n r.5 .6 .2 .0 /18 /I/020  

P P 3 2 3 0  D o b e lis  E d g a rs  

5 .6 .2 .0 /18 /I/020

G rām atvedības konts: 1218

L ietošanas sākum a datums: 22 .09 .2021

Iegādes datums: 22 .09 .2021

Ekspluatācijas sākum s: 22 .09 .2021

Sāk. u zskaites vērtība, EUR: 0.00

Skaits: 0

Nolietojuma likme, % gadā: 

D erīgās liet. laiks gados: 

Finanšu nol. grupa:

5 .0000

20 .0000

1.3 .3 . Ū d e n s v a d u , s i l tu m tr a š u ,  

k a n a liz ā c ija s  tīk lu  u n  

n o te k ū d e ņ u  b ū v e s  u n  

c a u ru ļv a d i,  k

Kadastra Nr.: 

Kadastra apz.:

5 6 0 10027063

5 601 0 0 2 7 0 6 3 0 0 2

D a tu m s D arīju m a  a p r a k s t s
D e b e ta
k o n ts

K red īta
k o n ts

V a lū ta
S ā k . u z s k a i te s  

v ē r t īb a
Ie k šē jā
k u s t īb a

P la tīb a , m S k a i ts
(+/-)

N oliet. % 
lik m e

S u m m a  n o lie t. 
a p rē ķ in a m N o lie to ju m s

A tlik u sī
v ē r t īb a

22.09.2021 N odošana ekspluatācijā no NC kartītes 

P P 9 9 2 1 ; 0 2 .09 .2021 , 2 1 0 3 7 4 4 0 1 1 0 0 0 0  

(12/18-5 .) Akts par būves pieņem šanu  

ekspluatācijā ; Jēkabpils novada  

pašvaldība, reģ. nr. 9000 0 0 2 4 2 0 5

1218 1242 EUR 68392 .62 267 .5 0 0 0 1 683 9 2 .6 2

31.12 .2021 Aprēķinātais nolietojum s no 2021. gada  

oktobra līdz 2021. gada decem brim , 
likme 5.0000%

7050 1291 EUR 5.0000 854.91 67537.71

3 0 .1 1 .2 0 2 2 Aprēķinātais nolietojum s no 2022. gada  

janvāra līdz 2022. gada novembrim, 
likme 5.0000%

7050 1291 EUR 5.0000 3134 .67 6 4 4 0 3 .0 4

24 .1 2 .2 0 2 2 Daļēja norakstīšana: izslēdzam ā daļa no 

u zskaites un nolietojuma vērtības; 

24 .1 1 .2 0 2 2 , 1090

1291 1218 EUR -3989 .58 -3989 .58 644 0 3 .0 4

Daļēja norakstīšana: nenoam ortizētā  

vērtība, atsavināts, ieguldot SIA 

Jēkabpils ūdens"pamatkapitālā; 
2 4 .1 1 .2 0 2 2 , 1090

21321 1218 EUR -64403 .04 -267 .5000 -1 0 .00

G-VEDIS v1.383.1 | Jēkabpils pilsētas dome | Ilvija Daņiļeviča



Jēkabpils novada pašvaldība, reģ.Nr. 90000024205
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201 Pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. PP11071

D a tu m s D arīju m a  a p r a k s t s
D e b e ta
k o n ts

K re d īta
k o n ts

V a lū ta
S ā k . u z s k a i te s  

v ē r t īb a
Ie k šē jā
k u s t īb a

P la tīb a , m S k a i ts
(+/-)

N oliet. % 
lik m e

S u m m a  n o lie t. 
a p rē ķ in a m N o lie to ju m s

A tlik u sī
v ē r t īb a

K o p ā  p a m a tlīd z e k lim : EU R 0.00 0.00

G-VEDIS v1.383.1 | Jēkabpils pilsētas dome | Ilvija Daņiļeviča



Jēkabpils novada pašvaldība, reģ.Nr. 90000024205
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201 Pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. PP11903

PAMATLĪDZEKĻU UZSKAITES KARTĪTE NR. PP11903 INVENTĀRA NR. PP11903

Nosaukum s: 

Apraksts: 

A trašanās vieta: 

Struktūrvienība:

Ū d e n s v a d s  D ra u d z īb a s  a le jā  u n  V ie s tu ra  ie lā , 1 004 .80m , J ē k a b p i l ī

Izveidots no PL kartiņas PP9799, Draudzības alejas un Viestura ielas pārbūve no Andreja Pormaļa līdz Draudzības alejai Jēkabpilī

Atbildīgā persona: 

Lietotājs:

Kadastra Nr.:

Kadastra apz.: 

Izslēg ša n a s pamatojums:

0 4 .5 1 0 .1 2  V ie s tu ra  ie la s ,  D ra u d z īb a s  a le ja s  un  

J a u n ā s  ie la s  d e g r a d ē to  te r ito r iju  a t j a u n o š a n a  u n  

p u b l i s k ā s  in f ra s t ru k tū ra s  u z la b o š a n a  

u z ņ ē m ē jd a r b īb a s  a t t īs t īb a i  n r.5 .6 .2 .0 /18 /I/020  

A P 3230  D o b e lis  E d g a rs  

P ro j.5 .6 .2 .0 /18 /I/020

5 6 0 10027063

5 6010027063001

G rām atvedības konts: 1218

L ietošanas sākum a datums: 30 .12 .2 0 2 2

Iegādes datums: 30 .12 .2 0 2 2

Ekspluatācijas sākum s: 30 .12 .2 0 2 2

Sāk. u zskaites vērtība, EUR: 0.00

Skaits: 0

Nolietojuma likme, % gadā: 

D erīgās liet. laiks gados: 

Finanšu nol. grupa:

Izslēg ša n a s datums:

Atlikusī vērtība izsl. dienā, EUR:

5 .0000

20 .0000

1.3 .3 . Ū d e n s v a d u , s i l tu m tr a š u ,  

k a n a liz ā c ija s  tīk lu  u n  

n o te k ū d e ņ u  b ū v e s  u n  

c a u ru ļv a d i,  k

30 .12 .2022

0.00

P a m a tl īd z e k ļa  i z s lē g š a n a ,  a t s a v in ā t s ,  n o d o ts  SIA  J ē k a b p i l s  ū d e n s  p a m a tk a p itā lā ;  3 0 .12 .2022

D a tu m s D arīju m a  a p r a k s t s
D e b e ta
k o n ts

K red īta
k o n ts

V a lū ta
S ā k . u z s k a i te s  

v ē r t īb a
Ie k šē jā
k u s t īb a

P la tīb a , m S k a i ts
(+/-)

N oliet. % 
lik m e

S u m m a  n o lie t. 
a p rē ķ in a m N o lie to ju m s

A tlik u sī
v ē r t īb a

30 .1 2 .2 0 2 2 N odošana ekspluatācijā no NC, 
pārvietots no PL kartiņas PP9799; 

1 4 .12 .2022 , 2 2 0 6 5530031010(98 /2 .2 -5 ) ; 
Jēkabpils novada pašvaldība, reģ. nr. 
9 000 0 0 2 4 2 0 5

1218 1242 EUR 182919.41 1004 .8000 1 182919.41

3 0 .1 2 .2 0 2 2 Daļēja norakstīšana: nenoam ortizētā 

vērtība; 3 0 .1 2 .2 0 2 2
21321 1218 EUR -182919.41 -1004 .8000 -1 0.00

3 0 .1 2 .2 0 2 2 Pam atlīdzekļa izslēgšan a , atsavināts, 
nodots SIA Jēkabpils ūdens  

pamatkapitālā; 30 .12 .2 0 2 2

8611 1218 EUR 0.00

K o p ā  p a m a tlīd z e k lim : EU R 0.00 0.00

G-VEDIS v1.392.1 | Jēkabpils pilsētas dome | Ilvija Daņiļeviča



Jēkabpils novada pašvaldība, reģ.Nr. 90000024205
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201 Pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr. PP11904

PAMATLĪDZEKĻU UZSKAITES KARTĪTE NR. PP11904 INVENTĀRA NR. PP11904

Nosaukum s: 

Apraksts: 

A trašanās vieta: 

Struktūrvienība:

K a n a liz ā c ija s  tīkli D ra u d z īb a s  a le jā  u n  V ie s tu ra  ie lā , 3 1 8 .2 9 m , J ē k a b p i l ī

Izveidots no PL kartiņas PP9799, Draudzības alejas un Viestura ielas pārbūve no Andreja Pormaļa līdz Draudzības alejai Jēkabpilī

Atbildīgā persona: 

Lietotājs:

Kadastra Nr.:

Kadastra apz.: 

Izslēg ša n a s pamatojums:

0 4 .5 1 0 .1 2  V ie s tu ra  ie la s ,  D ra u d z īb a s  a le ja s  un  

J a u n ā s  ie la s  d e g r a d ē to  te r ito r iju  a t j a u n o š a n a  u n  

p u b l i s k ā s  in f ra s t ru k tū ra s  u z la b o š a n a  

u z ņ ē m ē jd a r b īb a s  a t t īs t īb a i  n r.5 .6 .2 .0 /18 /I/020  

A P 3230  D o b e lis  E d g a rs  

P ro j.5 .6 .2 .0 /18 /I/020

5 6 0 10027063

5 6010027063001

G rām atvedības konts: 1218

L ietošanas sākum a datums: 30 .12 .2 0 2 2

Iegādes datums: 30 .12 .2 0 2 2

Ekspluatācijas sākum s: 30 .12 .2 0 2 2

Sāk. u zskaites vērtība, EUR: 0.00

Skaits: 0

Nolietojuma likme, % gadā: 

D erīgās liet. laiks gados: 

Finanšu nol. grupa:

Izslēg ša n a s datums:

Atlikusī vērtība izsl. dienā, EUR:

5 .0000

20 .0000

1.3 .3 . Ū d e n s v a d u , s i l tu m tr a š u ,

k a n a liz ā c ija s  tīk lu  u n

n o te k ū d e ņ u  b ū v e s  u n

c a u ru ļv a d i,  k

30 .12 .2022

0.00

P a m a tl īd z e k ļa  i z s lē g š a n a ,  iz s lē g ts ,  n o d o ts  SIA  J ē k a b p i l s  ū d e n s  p a m a tk a p itā lā ;  30 .12 .2022

D a tu m s D arīju m a  a p r a k s t s
D e b e ta
k o n ts

K red īta
k o n ts

V a lū ta
S ā k . u z s k a i te s  

v ē r t īb a
Ie k šē jā
k u s t īb a

P la tīb a , m S k a i ts
(+/-)

N oliet. % 
lik m e

S u m m a  n o lie t. 
a p rē ķ in a m N o lie to ju m s

A tlik u sī
v ē r t īb a

30 .1 2 .2 0 2 2 N odošana ekspluatācijā no NC, 
pārvietots no PL kartiņas PP9799; 

1 4 .12 .2022 , 2 2 0 6 5530031010(98 /2 .2 -5 ) ; 
Jēkabpils novada pašvaldība, reģ. nr. 
9 000 0 0 2 4 2 0 5

1218 1242 EUR 92001 .37 318 .2 9 0 0 1 920 0 1 .3 7

3 0 .1 2 .2 0 2 2 Daļēja norakstīšana: nenoam ortizētā 

vērtība, ieguldīts SIA "Jēkabpils ūdens  

pamatkapitālā; 30 .12 .2 0 2 2

21321 1218 EUR -92001 .37 -318 .2900 -1 0 .00

3 0 .1 2 .2 0 2 2 Pam atlīdzekļa izslēgšan a , izslēgts, 
nodots SIA Jēkabpils ūdens  

pamatkapitālā; 30 .12 .2 0 2 2

8611 1218 EUR 0.00

K o p ā  p a m a tlīd z e k lim : EU R 0.00 0.00

G-VEDIS v1.392.1 | Jēkabpils pilsētas dome | Ilvija Daņiļeviča



JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols N r.6, 101.§) N r.269

Par saistošo noteikum u apstiprināšanu

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 10.panta pirm ās daļas 1.punktu, 46.panta ceturto daļu, 
47.panta pirm o daļu, 48.panta pirm o un otro daļu, likum a “Par pašvaldību budžetiem ” 7.pantu, 
11.pantu, 12.pantu, 16.pantu, 17.pantu, L ikum a par budžetu un finanšu vadību 6.panta pirm o daļu, 
41.panta pirm o, otro un trešo daļu, ņem ot vērā Finanšu kom itejas 21.03.2024. lēm um u (protokols 
N r.6, 9.§),

Jēkabpils novada dom e no lem j:

1. A pstiprināt Jēkabpils novada domes 28.03.2024. saistošos noteikum us N r.9 ’’Grozījum i 
Jēkabpils novada domes 20.02.2024. saistošajos noteikum os Nr.2. “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības budžetu 2024.gadam ”” (pielikumā).

2. Saistošos noteikum us un paskaidrojum a rakstu triju  darbdienu laikā elektroniskā veidā 
nosūtīt V ides aizsardzības un reģionālās attīstības m inistrijai un publicēšanai oficiālajā izdevum ā 
“Latvijas V ēstnesis” .

3. Saistošie noteikum i stājās spēkā nākam ajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā 
izdevum ā “Latvijas V ēstnesis” .

4. Sabiedrisko attiecību un digitālās kom unikācijas nodaļai, sadarbojoties ar F inanšu 
ekonom ikas nodaļas vadītāju G itu Kalnieti, nodrošināt paskaidrojum u par lēm um a 1.punktā 
noteikto būtību publicēšanu pašvaldības m ājas lapā internetā w w w .jekabpils.lv.

5. K ontroli par lēm um a izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram .

Pielikum ā: Jēkabpils novada domes 28.03.2024. saistošie noteikum i N r.9 “Grozījum i Jēkabpils 
novada dom es 20.02.2024. saistošajos noteikum os N r.2 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības budžetu 2024.gadam ”” uz 1 lp.

Sedes vaditajs
Dom es priekšsedetajs R .Ragainis

Kalniete 65207313

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes 

28.03.2024. lēm um u N r.269 
(protokols N r.6, 101. §)

28.03.2024. S aistošie n o te ik u m i N r.9

“ G ro z īju m i Jēk a b p ils  n o v ad a  dom es 20.02.2024. sa istošajos n o te ikum os N r.2  “ P a r  
Jēk a b p ils  n o v ad a  p ašv a ld īb as  b u d že tu  2024 .gadam ” ”

Izdoti saskaņā ar Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 
likuma "Parpašvaldību budžetiem" 16. un 17. pantu

Izdarīt Jēkabpils novada domes 20.02.2024. saistošajos noteikum os N r.2 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības budžetu 2024.gadam ” šādus grozījumus:

1. Izteikt 1 .punktu šādā redakcijā:
“ 1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada konsolidēto pam atbudžetu saskaņā ar 1.,
2., 3.pielikumu:

1 .1 . ieņēm um i ......................................................................... .........................EUR 82 431 557
1 .2 . izdevum i .......................................................................... .........................EU R 91 090 726
1.3. aizņēm um u saņem šana kopsum m ā .......................... ......................... EUR 4 344 561
1.4. aizņēm um u atm aksa kopsum m ā .............................. .........................EUR 5 870 855
1.5. līdzdalību kom ersantu pašu kapitālā ........................ .......................... EU R 71 814
1 .6. līdzekļu atlikums uz 01.01.2024.g............................. .........................E U R  10 682 220
1.7. līdzekļu atlikums uz 01.01.2025.g............................. .......................... EUR 424 943.
2. Izteikt 2.punktu šādā redakcijā:

“2. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada ziedojum us un dāvinājum us saskaņā ar 
4.pielikumu:

2.1. ieņēm um i....................................................................................................... EU R
2.2. izd ev u m i....................................................................................................... EU R
2.3. atlikums uz 01.01.2024.g..........................................................................EU R
2.4. atlikums uz 01.01.2025.g...........................................................................EU R

Pielikumā:
1. Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada konsolidētais pam atbudžets,
( 1 .pielikum s) uz 2 lp.
2. Jēkabpils novada pašvaldības aizņēm umu, galvojum u un ilgterm iņa saistību apmērs 
(2.pielikum s) 13 lp.
3. Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada pam atbudžets, Kopsavilkum s (3.pielikum s) uz 2 lp.
4. Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada ziedojum i un dāvinājum i, Kopsavilkum s (4.pielikum s) 
1 lp.
5. Paskaidrojum a raksts uz 19 lp.

1 100
7 506 
6 406

0 .”

Kopsavilkum s

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs
2

R.Ragainis

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. pielikums

"Jēkabpils novada domes 28.03.2024.saistošajiem noteikumiem Nr.9 
"Grozījumi Jēkabpils novada domes 20.02.2024.saistošajos noteikumos Nr.2 
"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2024.gadam ""

Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada konsolidētais pamatbudžets 
KOPSAVILKUMS

R ādītā ju  nosaukumi
Budžeta kategoriju 

kodi

A pstiprināts 2024. 
gadam

G rozījum i (+/-)
Precizētais 2024. gada 

budžets

EUR EUR EUR

I IEŅ Ē M U M I - kopā 77506678,00 4924879,00 82431557,00
1 2 3 4 5

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 28677754,00 0,00 28677754,00
Ieņēm um i no  iedzīvo tā ju  ienākum a nodokļa 1.1.0.0. 28677754,00 0,00 28677754,00

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 1964162,00 0,00 1964162,00
N ekustam ā īpašum a nodoklis 4.1.0.0. 1964162,00 0,00 1964162,00

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 705000,00 0,00 705000,00
N odokļi atsevišķām  precēm  u n  p akalpo jum u  veidiem 5.4.0.0. 25000,00 0,00 25000,00

N odokļi u n  m aksājum i p a r  tiesībām  lieto t atsevišķas preces 5.5.0.0. 680000,00 0,00 680000,00

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 20000,00 0,00 20000,00
P ro c en tu  ieņēm um i p a r  depozītiem , k on tu  atlikum iem , valsts p a rā d a  v ē rtsp ap īriem  

u n  atlik to  m ak sā ju m u ” 8.6.0.0. 20000,00 0,00 20000,00

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 47000,00 0,00 47000,00
V alsts nodevas, k u ras ieskaita  pašvald ību  budžetā 9.4.0.0. 8000,00 0,00 8000,00

P ašva ld ību  nodevas 9.5.0.0. 39000,00 0,00 39000,00

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 16000,00 0,00 16000,00
N audas sodi 10.1.0.0. 16000,00 0,00 16000,00

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 47279,00 51921,00 99200,00
N enodokļu ieņēm um i u n  ieņēm um i no  zau d ē ju m u  a tlld z īb ām  u n  kom pensācijām 12.2.0.0. 19000,00 0,00 19000,00

D ažād i nenodokļu  ieņēm um i 12.3.0.0. 28279,00 51921,00 80200,00

IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA IZNOMĀŠANAS, 
PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA 
KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 2064380,00 -466,00 2063914,00

Ieņēm um i no  ēku  u n  b ū v ju  īpašum a pārdo šan as 13.1.0.0. 496000,00 0,00 496000,00

Ieņēm um i no  zemes, m eža īpašum a p ārd o šan as 13.2.0.0. 1043550,00 700,00 1044250,00

Ieņēm um i no  valsts u n  pašvald ību  kustam ā īp ašu m a u n  m an tas rea lizāc ijas 13.4.0.0. 327000,00 125,00 327125,00

Ieņēm um i no  valsts u n  pašvald ību  īpašum a iznom āšanas 13.5.0.0. 197830,00 -1291,00 196539,00

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti 17.0.0.0. 141000,00 0,00 141000,00

P ašva ld ību  saņem tie tra n sfe r ti no  valsts budžeta  daļēji finan sē tām  atv as in ā tām  
publiskām  p e rso n ām  u n  no budžeta  nefin an sē tām  iestādēm 17.2.0.0. 141000,00 0,00 141000,00

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 40310447,00 4861993,00 45172440,00
P ašva ld ību  saņem tie tra n sfe r ti no  valsts budžeta 18.6.0.0. 40310447,00 4861993,00 45172440,00

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 386265,00 0,00 386265,00
P ašva ld ību  saņem tie tra n sfe r ti no  c itām  p ašvald ībām 19.2.0.0. 386265,00 0,00 386265,00

Iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 3127391,00 11431,00 3138822,00
Ieņēm um i no  ies tāžu  sn ieg ta jiem  m aksas pakalpo jum iem  u n  citi p a šu  ieņēm um i 21.3.0.0. 3079941,00 10830,00 3090771,00

P ārē jie  21 .3 .0 .0 .grupā neklasificētie ies tāžu  ieņēm um i p a r  budžeta  iestāžu  
sn ieg ta jiem  m aksas pakalpo jum iem  u n  citi p ašu  ieņēm um i 21.4.0.0. 47450,00 601,00 48051,00

D otācija  no  v ispā rē jiem  ieņēm um iem 21.7.0.0. 0,00 0,00 0,00



II  IZD EV U M I - kopā 86210054,00 4880672,00 91090726,00
1 2 3 4 5

Izdevum i atb ilstoši funkc io n ā la jam  ka teg o rijām

V ispārējie  vald ības dienesti 01.000 6964224,00 -48628,00 6915596,00

S abiedriskā k ā rtīb a  u n  d rošība 03.000 746138,00 18740,00 764878,00

Ekonom iskā d a rb īb a 04.000 8862618,00 -8699,00 8853919,00

V ides a izsardz ība 05.000 1106508,00 0,00 1106508,00

T erito riju  u n  m ājok ļu  apsaim niekošana 06.000 24648582,00 326352,00 24974934,00

V eselība 07.000 146568,00 4028,00 150596,00

A tpū ta , k u ltū ra  u n  reliģ ija 08.000 6938793,00 7092,00 6945885,00

Izglītība 09.000 27516288,00 4957762,00 32474050,00

Sociālā a izsardz ība 10.000 9280335,00 -375975,00 8904360,00

Izdevum i atb ilstoši ekonom iskajam  ka teg o rijām

Atlīdzība 1000 37719662,00 4685562,00 42405224,00
Preces un pakalpojumi 2000 16583990,00 147240,00 16731230,00
Subsīdijas un dotācijas 3000 1267763,00 9725,00 1277488,00
Procentu izdevumi 4000 3371604,00 0,00 3371604,00
Pamatkapitāla veidošana 5000 22838704,00 434045,00 23272749,00
Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 3851527,00 -448563,00 3402964,00
Transferti, uzturēšnas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 
starptautiskā sadarbība 7000 576804,00 52663,00 629467,00

I I I  Ieņem um u pārsn iegum s (+) deficīts (-) (I-II) -8703376,00 44207,00 -8659169,00

IV  FINANSĒŠANA - kopā 8703376,00 -44207,00 8659169,00
1 2 3 4 5

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 10257277,00 0,00 10257277,00
N audas līdzekļi F21010000 9620,00 0,00 9620,00

P iep rasīju m a noguld ījum i (bilances aktīvā) F22010000 10247657,00 0,00 10247657,00

Aizņēmumi F40020000 -1482087,00 -44207,00 -1526294,00
Saņem tie aizņēm um i F40020010 4388768,00 -44207,00 4344561,00

Saņem to aizņēm um u atm aksa F40020020 5870855,00 0,00 5870855,00

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā F50010000 -71814,00 0,00 -71814,00
A kcijas u n  c ita  līdzdalība k o m ersan tu  p ašu  kap itā lā , neskaito t kop ieguldījum u fondu  

akcijas F55010000 -71814,00 0,00 -71814,00

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



"Jēkabpils novada domes 28.03.2024. saistošajiem noteikumiem Nr.9 
"Grozījumi Jēkabpils novada domes 20.02.2024.saistošajos noteikumos Nr.2 
Jēkabpils novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmērs

2.pielikums

Nr.
p.k. Mērķis Aizdevē

js

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 18 43
I. Aizņēmumi

1
ELFLA projekta (Nr. 17-05-A00702-000060) 
"Pašvaldības grants ceļu pārbūve Krustpils 
novada Vīpes pagastā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-16/2018; 
31.01.2018.
22.06.2026.

pamatsumma 137 755 2796 2 796 2 796 1 398 0 6 990
%; apkalpošana 257 154 41 0 452

kopā 3 053 2 950 1 439 0 0 0 0 0 7 442
2

Viesītes novada ceļa V19 Jaunkančuki-Priede- 
Ikšķiles pārbūve

Valsts
kase

Nr.P-37/2018,
06.02.2018.
20.01.2028.

pamatsumma 448 670 5 084 5 084 5 084 5 084 5 084 1 271 0 21 607
%; apkalpošana 824 645 439 229 27 0 2 164
kopā 5 908 5 729 5 523 5 313 1 298 0 0 0 23 771

3 Esošās skolas ēkas pārbūve ar funkcijas maiņu 
Sporta skolas un Viesītes un sociālās aprūpes 
centra vajadzībām (pansionāts)

Valsts
kase

Nr.P-38/2018,
06.02.2018.
20.01.2048.

pamatsumma 1 000 000 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 605 268 850 884
%; apkalpošana 33 505 33 220 31 876 30 433 29 066 27 544 26 101 223 380 435 125
kopā 68 593 68 308 66 964 65 521 64 154 62 632 61 189 828 648 1 286 009

4
Jēkabpils multifuncionālās sporta halles 
jaunbūve Brīvības ielā 289B, Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr. P-55/2018; 
05.03.2018. - 
20.02.2048.

pamatsumma 11 877 549 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 7 518 861 10 569 993
%; apkalpošana 426 530 413 860 395 976 378 044 361 069 342 154 324 234 2 775 273 5417 140
kopā 862 406 849 736 831 852 813 920 796 945 778 030 760 110 10 294 134 15 987 133

5 Pirmpirkuma tiesību izmantošanai nekustamā 
īpašuma iegādei Andreja Pormaļa ielā 11, 
Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-102/2018; 
03.04.2018. - 
20.03.2038.

pamatsumma 230 000 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 86 652 170 316
%; apkalpošana 6 788 6 435 5 944 5 453 4 974 4 468 3 977 14 181 52 220
kopā 18 740 18 387 17 896 17 405 16 926 16 420 15 929 100 833 222 536

6 ELFLA projekta (Nr. 17-05-AL24-A019.2201- 
000001) "Drošības uzlabošana Aknīstē, 
izmantojot ekotehnoloģijas" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-97/2018;
03.04.2018.
23.03.2028.

pamatsumma 42 383 1 908 1 908 1 908 1 908 1 908 477 0 8 109
%; apkalpošana 315 243 165 86 13 0 822
kopā 2 223 2 151 2 073 1 994 490 0 0 0 8 931

7 ELFLA projekta (Nr. 16-05-AL24-A019.2205- 
000001) "Radošās rezidences "Debesjums" 
izveidošana Gārsenē"' īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-98/2018;
03.04.2018.
20.10.2039.

pamatsumma 96 322 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 22 736 44 688
%; apkalpošana 1 781 1 689 1 560 1 431 1 305 1 172 1 044 3 721 13 703
kopā 4 917 4 825 4 696 4 567 4 441 4 308 4 180 26 457 58 391

8 Projekta "Asfalta seguma izbūve un seguma 
atjaunošana pie izglītības iestādēm" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-99/2018;
03.04.2018.
22.03.2038.

pamatsumma 161 899 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 60 987 119 871
%; apkalpošana 4 777 4 529 4 184 3 838 3 500 3 145 2 799 9 984 36 756
kopā 13 189 12 941 12 596 12 250 11 912 11 557 11 211 70 971 156 627

9
Prioritārā investīciju projekta ''Kena parka 
pārbūve, Jēkabpilī'' īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-100/2018; 
05.04.2018. - 
20.03.2028.

pamatsumma 144 711 15 648 15 648 15 648 15 648 15 648 3 912 0 66 504
%; apkalpošana 2 579 1 991 1 349 705 111 0 6 735
kopā 18 227 17 639 16 997 16 353 4 023 0 0 0 73 239

10 Prioritārā investīciju projekta ''Jēkabpils 
pilsētas stadiona skrejceļa remonts Brīvības 
ielā 289, Jēkabpilī'' īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-168/2018; 
03.05.2018. - 
20.04.2028.

pamatsumma 105 289 11 384 11 384 11 384 11 384 11 384 5 692 0 51 228
%; apkalpošana 2 045 1 566 1 098 630 145 0 5 484
kopā 13 429 12 950 12 482 12 014 5 837 0 0 0 56 712

11
Investīciju projektu īstenošanai (saistību 
pārjaunojums)
ELFLA projekta (Nr.18-05-A00702-000016)

Valsts
kase

Nr.PP-10/2018 
02.07.2018. - 
20.08.2035.

pamatsumma 12 689 903 824 864 824 864 793 284 758 972 673 164 673 164 639 652 524 560 1 089 971 5 977 631
%; apkalpošana 252 202 206 847 174 524 143 959 116 342 88 628 63 255 87 852 1 133 609
kopā 1 077 066 1 000 131 933 496 817 123 789 506 728 280 587 815 1 177 823 7 111 240

12 „Pašvaldības grants ceļa Tauriņi- Upītes 
posma pārbūve Aknīstes novada Asares 
pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-423/2018;
31.07.2018.
20.12.2027.

pamatsumma 74 110 984 984 984 984 984 0 3 936
%; apkalpošana 166 115 75 34 2 0 392
kopā 1 150 1 099 1 059 1 018 2 0 0 0 4 328



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevē

js

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 18 43
13 „Pašvaldības grants ceļa Gārsene- Jaunmuiž- 

Irbes posma pārbūve Aknīstes novada 
Gārsenes pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-422/2018;
31.07.2018.
20.07.2038.

pamatsumma 228 145 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 27 634 117 626
%; apkalpošana 5 071 4 226 3 698 3 169 2 646 2 110 1 582 1 648 24 150
kopā 17 927 17 082 16 554 16 025 15 502 14 966 14 438 29 282 141 776

14 „Pašvaldības grants ceļa Gārsene- Bajāri 
posma pārbūve Aknīstes novada Gārsenes 
pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-417/2018;
31.07.2018.
20.07.2038.

pamatsumma 135 038 996 996 996 996 996 996 996 996 7 719 14 691
%; apkalpošana 638 557 516 475 435 393 352 1 341 4 707
kopā 1 634 1 553 1 512 1 471 1 431 1 389 1 348 9 060 19 398

15 ELFLA projekta (Nr. 18-05-A00702-000014) 
„Pašvaldības grants ceļu pārbūve Aknīstes 
novada Asares pagasta Ancenē ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-418/2018;
31.07.2018.
20.12.2028.

pamatsumma 85 574 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 0 8 120
%; apkalpošana 346 257 190 123 57 4 0 977
kopā 1 970 1 881 1 814 1 747 1 681 4 0 0 9 097

16 „Pašvaldības grants ceļa Asare-Vilkupīte 
posma pārbūve Aknīstes novada Asares 
pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-419/2018;
31.07.2018.
20.12.2027.

pamatsumma 78 411 1 196 1 196 1 196 1 196 1 196 0 4 784
%; apkalpošana 202 140 91 42 3 0 478
kopā 1 398 1 336 1 287 1 238 3 0 0 0 5 262

17 „Pašvaldības grants ceļa14.CRBP- Censoni 
posma pārbūve Aknīstes novada Asares 
pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-420/2018;
31.07.2018.
20.07.2038.

pamatsumma 84 022 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 14 973 28 497
%; apkalpošana 1 236 1 080 1 001 921 844 762 683 2 600 9 127
kopā 3 168 3 012 2 933 2 853 2 776 2 694 2 615 17 573 37 624

18 ELFLA projekta (Nr. 18-05-A00702-000019) 
„Pašvaldības grants ceļa Dienvidi- 
Grantsbedres posma pārbūve Aknīstes 
novada Asares pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-421/2018;
31.07.2018.
20.12.2024.

pamatsumma 37 571 868 868 0 868

%; apkalpošana 33 2 0 35

kopā 901 2 0 0 0 0 0 0 903

19 ERAF projekta (Nr. 3.3.1.0/16/I/019) 
"Asfaltbetona seguma ceļa izbūve industriālās 
teritorijas sasniedzamībai un attīstībai 
industriālajā teritorijā pie Krustpils stacijas" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-426/2018;
01.08.2018.
20.07.2038.

pamatsumma 101 728 3856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 29 884 56 876

%; apkalpošana 2468 2156 1997 1838 1684 1 521 1 362 5 192 18 218

kopā 6 324 6 012 5 853 5 694 5 540 5 377 5 218 35 076 75 094
20 Prioritārā investīciju projekta 

"Gājēju/veloceliņa izbūve no Zīlānu ciema 
līdz Jaunās muižas ciemam" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-425/2018;
01.08.2018.
20.07.2048.

pamatsumma 248 352 8384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 148 816 207 504
%; apkalpošana 9041 8133 7789 7444 7 118 6 754 6 409 56 452 109 140
kopā 17 425 16 517 16 173 15 828 15 502 15 138 14 793 205 268 316 644

21 KF projekta (Nr.6.1.4.2/17/I/006) "Jēkabpils 
pilsētas infrastruktūras sasaiste ar TEN-T 
tīklu" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-431/2018; 
03.08.2018. - 
20.07.2048.

pamatsumma 3 090 439 108 300 108 300 108 300 108 300 108 300 108 300 108 300 108 300 1 332 885 2 090 985
%; apkalpošana 90 939 80 823 76 379 71 923 67 645 63 006 58 554 356 628 865 897
kopā 199 239 189 123 184 679 180 223 175 945 171 306 166 854 1 689513 2 956 882

22 ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/17/I/005) 
"Kultūras mantojuma saglabāšana un attīstība 
Daugavas ceļā" īstenošanai.

Valsts
kase

Nr.P-482/2018; 
24.08.2018. - 
20.08.2048.

pamatsumma 2 125 502 78 004 78 004 78 004 78 004 78 004 78 004 78 004 78 004 1 183 812 1 729 840
%; apkalpošana 76 639 67 414 64 214 61 004 57 948 54 581 51 375 386 566 819 741
kopā 154 643 145 418 142 218 139 008 135 952 132 585 129 379 1 570 378 2 549 581

23
Projekta "Zemgales ielas atjaunošana, 
Jēkabpilī" īstenošanai.

Valsts
kase

Nr.P-542/2018; 
19.09.2018. - 
20.09.2028.

pamatsumma 147 824 15 984 15 984 15 984 15 984 15 984 11 988 0 75 924
%; apkalpošana 3 243 2 362 1 706 1 049 391 0 8 751
kopā 19 227 18 346 17 690 17 033 12 379 0 0 0 84 675

24 ELFLA projekta (Nr. 18-05-A00702-000068) 
"Pašvaldības grants ceļa Pāpuļi-Cīruļi pārbūve 
Krustpils novada Variešu pagastā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-551/2018;
08.10.2018.
22.12.2025.

pamatsumma 117 234 1468 1 468 1 468 0 2 936
%; apkalpošana 123 51 4 0 178
kopā 1 591 1 519 4 0 0 0 0 0 3 114

25
Ielu apgaismojuma pārbūve 
Brīvības,Biržu,Raiņa un Peldu ielās Viesītē

Valsts
kase

Nr.P-612/2018,
18.10.2018.
20.10.2038.

pamatsumma 100 940 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 40 896 76 680
%; apkalpošana 3 342 2 920 2 700 2 490 2 285 2 069 1 859 7 315 24 980
kopā 8 454 8 032 7 812 7 602 7 397 7 181 6 971 48 211 101 660



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevē

js

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 18 43

26
Līdziin.nodroš.EANAF projekta
(Nr.5.6.2.0/16/I/021) "Jēkabpils Daugavas 
kreisā krasta degradēto teritoriju atjaunošana 
un publiskās infrastruktūras uzlabošana

Valsts
kase

Nr.P-670/2018; 
16.11.2018. - 
20.11.2048.

pamatsumma 460 803 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 304 416 422 800

%; apkalpošana 18 222 16 757 15 886 15 190 14 533 13 797 13 102 117 059 224 546

kopā 35 134 33 669 32 798 32 102 31 445 30 709 30 014 421 475 647 346
27 ERAF ē)rqjrbkran[Nf]rtl4.t2r!a.0/ 1w 0121 a,iPH

"Bērziņš" ēkas atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana" 
Īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-669/2018; 
16.11.2018. - 
20.02.2049.

pamatsumma 1 567 441 42 820 42 820 42 820 42 820 42 820 42 820 42 820 42 820 756 462 1 056 202
%; apkalpošana 45 516 41 833 39 633 37 871 36 206 34 345 32 585 293 112 561 101
kopā 88 336 84 653 82 453 80 691 79 026 77 165 75 405 1 049 574 1 617 303

28 ELFLA projekta ( Nr.17-05Ā00403-000129) 
"Meliorācijas sistēmas pārbūve un 
atjaunošana Jēkabpils novada Dunavas 
pagastā"īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-33/2019; 
15.03.2019. - 
20.02.2024.

pamatsumma 220 422 1 399 1 399 0 1 399
%; apkalpošana 35 0 35
kopā 1 434 0 0 0 0 0 0 0 1 434

29 ELFLA projekta ( Nr.18-05-AL24-A019.2202- 
000004) "Zasas vēsturiskā muižas parka vides 
pieejamības uzlabošana"īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-
34/2019;15.03.201 

9. - 20.02.2024.

pamatsumma 53 009 3 119 3 119 0 3 119
%; apkalpošana 79 0 79
kopā 3 198 0 0 0 0 0 0 0 3 198

30 ELFLA projekta ( Nr.18-05-AL24-A019.2204- 
000005) "Sēlijas prasmju muzeja"attīstlba 
Sēlijas kultūrvēsturiskā mantojuma 
sap1abāšanai"īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-
35/2019;15.03.201 

9. - 20.02.2024.

pamatsumma 110 956 6 527 6 527 0 6 527
%; apkalpošana 166 0 166
kopā 6 693 0 0 0 0 0 0 0 6 693

31
Dienesta viesnīcas fasādes vienkāršotā 
atjaunošana

Valsts
kase

Nr.P-97/2019,
15.05.2019.
20.04.2039.

pamatsumma 43 370 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 19 414 35 402
%; apkalpošana 1 445 1 347 1 254 1 159 1 068 971 877 3 672 11 793
kopā 3 729 3 631 3 538 3 443 3 352 3 255 3 161 23 086 47 195

32
Velotrases jaunbūve Filozofu ielā 15, 
Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-116/2019, 
21.05.2019. - 
20.04.2029.

pamatsumma 130 079 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 7 032 0 77 352
%; apkalpošana 3 100 2 512 1 935 1 357 779 179 0 9 862
kopā 17 164 16 576 15 999 15 421 14 843 7 211 0 0 87 214

33 ERAF projekta №.8.1.2.0/18/1/007 "Jēkabpils 
vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un 
infrastruktūras uzlabošana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-115/2019; 
23.05.2019. - 
20.04.2049.

pamatsumma 7 949 850 291 740 833 160 291 740 291 740 291 740 291 740 291 740 291 740 291 740 5 397 190 7 439 370
%; apkalpošana 304 910 291 997 280 027 268 025 256 704 244 003 232 009 2 130 676 4 008 351
kopā 596 650 583 737 571 767 559 765 548 444 535 743 523 749 7 527 866 11 447 721

34 Projekta "Jēkabpils Daugavas kreisā krasta 
degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās 
infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības 
attīstībai" īstenošanai (neieklaniamo izmaksu

Valsts
kase

Nr.P-117/2019, 
23.05.2019. - 
20.05.2029.

pamatsumma 112 604 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 6 088 0 66 968
%; apkalpošana 2 684 2 175 1 675 1 175 675 165 0 8 549
kopā 14 860 14 351 13 851 13 351 12 851 6 253 0 0 75 517

35 ELFLA projekta ( Nr.19-05-A00702-000020) 
"Ceļa Nr.1-4 "Jaunrozes-Kļavas"pārbūve 
Jēkabpils novada Ābeļu pagastā"īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-248/2019; 
17.10.2019. - 
20.10.2024.

pamatsumma 75 967 1 820 1 820 0 1 820
%; apkalpošana 67 1 0 68
kopā 1 887 1 0 0 0 0 0 0 1 888

3( er a f  projekta Nr.4.2.2.0/i//i/090 "Mežāres 
kultūras nama un pagasta ēkas rekonstrukcija 
energoefektivitātes paaugstināšanai" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-280/2019;
29.11.2019.
22.11.2049.

pamatsumma 313 784 10832 10 832 10 832 10 832 10 832 10 832 10 832 10 832 205 542 281 366
%; apkalpošana 11932 11201 10609 10163 9 744 9 271 8 826 83 168 154 914
kopā 22 764 22 033 21 441 20 995 20 576 20 103 19 658 288 710 436 280

37
ERAF projekta Nr.5.6.2.0/16/I/021 “Jēkabpils 
Daugavas kreisā krasta degradēto teritoriju 
atjaunošana un publiskās infrastruktūras 
uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai” 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-5/2020. 
10.02.2020. - 
20.01.2050.

pamatsumma 218 027 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 128 127 181 691

%; apkalpošana 8 486 8 318 8 007 7 636 7 284 6 893 6 522 54 159 107 305

kopā 16 138 15 970 15 659 15 288 14 936 14 545 14 174 182 286 288 996

38 ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/18/1/001) 
“Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu 
sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 
dzīvesvietā” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-38/2020. 
28.02.2020. - 
20.02.2050.

pamatsumma 276 955 9 804 48 848 9 804 9 804 9 804 9 804 9 804 9 804 9 804 188 727 257 355

%; apkalpošana 12 847 12 401 11 924 11 429 10 963 10 437 9 943 95 003 174 947

kopā 22 651 22 205 21 728 21 233 20 767 20 241 19 747 283 730 432 302



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevē

js

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 18 43
39 aprūpes centra un grupu dzīvokļu izveide 

Deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai 
Aknīstes novadā"

Valsts
kase

Nr.P-60/2020;
12.03.2020.
20.12.2050.

pamatsumma 453 285 16048 0 16 048 16 048 16 048 16 048 16 048 16 048 16 048 308 924 421 260
%; apkalpošana 21 536 20 326 19 518 18 707 17 944 17 085 16 275 155 509 286 900
kopā 37 584 36 374 35 566 34 755 33 992 33 133 32 323 464 433 708 160

40 e r a f  projekta (Nr.5 .6 .2 .0/ 18/1/020) 
“Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās 
ielas degradēto teritoriju atjaunošana un 
publiskās infrastnļkūūras uzlabošana

Valsts
kase

Nr.P-120/2020; 
30.04.2020. - 
20.04.2050.

pamatsumma 949 944 34 864 34 864 34 864 34 864 34 864 34 864 34 864 34 864 490 642 734 690
%; apkalpošana 45 066 42 321 40 200 38 074 36 043 33 818 31 694 220 923 488 139
kopā 79 930 77 185 75 064 72 938 70 907 68 682 66 558 711 565 1 222 829

41 ELFLA projekta (Nr. 19-05-A00 702-000066) 
"Krustpils novada pašvaldības grants ceļu 4-4 
"Joksti - Agrārbanka", 1-10 "Skudraine - 
Ganukrons" 6-8 "Pēternieki - Gravāni -

Valsts
kase

Nr.P-123/2020;
30.04.2020.
20.04.2050.

pamatsumma 268 373 9100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 177 450 241 150
%; apkalpošana 14861 14101 13545 12989 12 465 11 874 11 318 109 556 200 709
kopā 23 961 23 201 22 645 22 089 21 565 20 974 20 418 287 006 441 859

42 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/1/007) 
"Degradētās teritorijas revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai, Jēkabpilī" 
īstenošanai (uz tirgus nosacījumiem)

Valsts
kase

Nr.P-167/2020. 
03.07.2020. - 
20.06.2050.

pamatsumma 1 098 370 40 308 106 099 40 308 40 308 40 308 40 308 40 308 40 308 40 308 759 117 1 041 273

%; apkalpošana 59 836 54 470 52 267 50 059 47 977 45 638 43 431 406 009 759 687
kopā 100 144 94 778 92 575 90 367 88 285 85 946 83 739 1 165 126 1 800 960

43 e r a f  projekta (Nr.5 .6 .2 .0/ 18/ 1/0 0 /) 
"Degradētās teritorijas revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai, Jēkabpilī" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-169/2020; 
03.07.2020. - 
20.06.2050.

pamatsumma 213 815 7 848 7 848 7 848 7 848 7 848 7 848 7 848 7 848 153 036 207 972
%; apkalpošana 10 692 9 682 9 301 8 919 8 559 8 154 7 772 75 236 138 315
kopā 18 540 17 530 17 149 16 767 16 407 16 002 15 620 228 272 346 287

44 ERAF projekta (Nr.8.1.2.0/18/I/007) 
“Jēkabpils vispārējās izglītības iestāžu mācību 
vides un infrastruktūras uzlabošana” 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-170/2020; 
03.07.2020. - 
20.06.2050.

pamatsumma 259 277 9 180 9 180 9 180 9 180 9 180 9 180 9 180 9 180 179 010 243 270
%; apkalpošana 12 506 11 325 10 880 10 433 10 012 9 537 9 091 88 002 161 786

kopā 21 686 20 505 20 060 19 613 19 192 18 717 18 271 267 012 405 056

45 ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/19/I/003) 
"Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un 
attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-171/2020; 
03.07.2020. - 
20.06.2040.

pamatsumma 554 255 32 132 32 132 32 132 32 132 32 132 32 132 32 132 32 132 305 254 530 178

%; apkalpošana 26 271 23 165 21 659 20 148 18 686 17 125 15 615 73 174 215 843

kopā 58 403 55 297 53 791 52 280 50 818 49 257 47 747 378 428 746 021
46 Projekta "Gājēju un velocelma izbūve no 

Spunģēniem līdz Jēkabpils pilsētai" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-217/2020;
04.08.2020.
20.07.2050.

pamatsumma 378 193 12716 12 716 12 716 12 716 12 716 12 716 12 716 12 716 251 142 340 154
%; apkalpošana 16 826 15 321 14 724 14 125 13 562 12 926 12 327 120 854 220 665
kopā 29 542 28 037 27 440 26 841 26 278 25 642 25 043 371 996 560 819

47 KF projekta (Nr.6.1.4.2/17/1/006) "Jēkabpils 
pilsētas infrastruktūras sasaiste ar TEN-T 
tīklu" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-231/2020; 
06.08.2020. - 
20.06.2050.

pamatsumma 512 500 18 808 18 808 18 808 18 808 18 808 18 808 18 808 18 808 371 458 503 114
%; apkalpošana 24 865 22 661 21 777 20 892 20 059 19 118 18 233 178 750 326 355
kopā 43 673 41 469 40 585 39 700 38 867 37 926 37 041 550 208 829 469

48 Projekta "Administrācijas telpu daļas pārbūve 
par pirmsskolas izglītības iestādei aprīkotām 
telpām un telpu grupas lietošanas veida maiņu 
Jēkabpils novada Zasas pagastā"īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-
305/2020;10.09.20 
20. - 20.08.2030.

pamatsumma 128 212 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 10 398 0 93 582
%; apkalpošana 233 197 162 126 92 56 20 0 886

kopā 14 097 14 061 14 026 13 990 13 956 13 920 10 418 0 94 468

49 Investīciju projekta "Pašvaldības ceļa Se 2 
Vanagi-Rugāji infrastruktūras posma pārbūve 
Sēlpils pagastā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-303/2020;
10.09.2020
20.08.2035

pamatsumma 217 744 17 776 17 776 17 776 17 776 17 776 17 776 17 776 17 776 84 436 208 868

%; apkalpošana 9 660 8 201 7 429 6 654 5 894 5 104 4 330 10 030 57 302
kopā 27 436 25 977 25 205 24 430 23 670 22 880 22 106 94 466 266 170

50 Investīciju projekta "Pašvaldības ceļa Se 13 
Pļavnieki - Elkšņi infrastruktūras posma 
pārbūve Salas pagastā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-302/2020;
10.09.2020
25.10.2035

pamatsumma 68 844 5 620 5 620 5 620 5 620 5 620 5 620 5 620 5 620 26 695 66 035
%; apkalpošana 3 055 2 593 2 349 2 104 1 864 1 614 1 369 3 172 18 120
kopā 8 675 8 213 7 969 7 724 7 484 7 234 6 989 29 867 84 155

51
Palejas ielas pārbūve, Jēkabpilī Valsts

kase

Nr.P-323/2020; 
20.09.2020. - 
20.08.2035.

pamatsumma 738 750 60 308 60 308 60 308 60 308 60 308 60 308 60 308 60 308 286 463 708 619
%; apkalpošana 33 389 27 824 25 203 22 575 19 997 17 315 14 689 34 028 195 020
kopā 93 697 88 132 85 511 82 883 80 305 77 623 74 997 320 491 903 639



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevē

js

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 18 43
52

Aldaunas ielas atjaunošana, Jēkabpilī Valsts
kase

Nr.P-322/2020; 
20.09.2020. - 
20.08.2035.

pamatsumma 627 654 51 240 51 240 51 240 51 240 51 240 51 240 51 240 51 240 243 390 602 070
%; apkalpošana 28 369 23 640 21 413 19 180 16 990 14 711 12 480 28 912 165 695
kopā 79 609 74 880 72 653 70 420 68 230 65 951 63 720 272 302 767 765

53
Rīgas ielas posma no Daugavpils ielas līdz 
pilsētas robežai atjaunošanai, Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-321/2020; 
20.09.2020. - 
20.08.2035.

pamatsumma 369312 30 148 30 148 30 148 30 148 30 148 30 148 30 148 30 148 143 203 354 239
%; apkalpošana 16 692 13 909 12 599 11 285 9 997 8 656 7 343 17 010 97 491
kopā 46 840 44 057 42 747 41 433 40 145 38 804 37 491 160 213 451 730

54 e r a f  projekta (i\ir.9.3.1 .1/ 19/1/001) 
"Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 
deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Salas 
novadā" īstenošanai - 1 dala Atelpas brīdis

Valsts
kase

Nr.P-340/2020;
06.10.2020
25.07.2039.

pamatsumma 371 103 21 832 97 402 21 832 21 832 21 832 21 832 21 832 21 832 21 832 181 133 333 957
%; apkalpošana 16 361 13 912 12 912 11 929 10 974 9 961 8 979 36 694 121 722
kopā 38 193 35 744 34 744 33 761 32 806 31 793 30 811 217 827 455 679

55 E rA f projekta (Nr.9.3.1 .1/ 18/1/001) 
“Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu 
sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 
dzīvesvietā” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-367/2020; 
07.10.2020. - 
20.09.2050.

pamatsumma 334 414 11 944 11 944 11 944 11 944 11 944 11 944 11 944 11 944 236 884 320 492
%; apkalpošana 16 457 14 532 13 945 13 380 12 849 12 248 11 683 115 038 210 132
kopā 28 401 26 476 25 889 25 324 24 793 24 192 23 627 351 922 530 624

56 Ābeļu ielas, Liliju ielas posma, Tīruma ielas 
posma, Kaļķu ielas posma, Dzirnavu ielas 
posma, Ļaudonas ielas un Medņu ielas 
atjaunošana, Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-368/2020; 
07.10.2020. - 
20.09.2030.

pamatsumma 154 440 22 064 22 064 22 064 22 064 22 064 22 064 22 064 16 548 0 148 932

%; apkalpošana 6 887 5 333 4 373 3 421 2 475 1 516 564 0 24 569

kopā 28 951 27 397 26 437 25 485 24 539 23 580 17 112 0 173 501

57 ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/18/1/066) 
“Pašvaldības ēkas Jaunā ielā 39I atjaunošana 
un energoefektivitātes paaugstināšana” 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-366/2020; 
07.10.2020. - 
20.09.2040.

pamatsumma 617 361 36 316 36 316 36 316 36 316 36 316 36 316 36 316 36 316 307 954 562 166

%; apkalpošana 27 425 23 447 21 777 20 141 18 555 16 869 15 235 63 646 207 095

kopā 63 741 59 763 58 093 56 457 54 871 53 185 51 551 371 600 769 261
58 Projekta "Jaunmuižas ielas lietus ūdens 

novades, energoefektīva apgaismojuma un 
asfaltbetona seguma izbūve" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-356/2020;
08.10.2020.
20.09.2050.

pamatsumma 51 000 1716 1 716 1 716 1 716 1 716 1 716 1 716 1 716 33 891 45 903
%; apkalpošana 2355 2082 1997 1916 1 840 1 753 1 672 16 393 30 008
kopā 4 071 3 798 3 713 3 632 3 556 3 469 3 388 50 284 75 911

59
Projekta "Avotu ielas posma pārbūve Aknīstē, 
Aknīstes novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-391/2020;
12.10.2020.
20.09.2050.

pamatsumma 316 829 11024 11 024 11 024 11 024 11 024 11 024 11 024 11 024 217 724 294 892
%; apkalpošana 14 956 13 389 12 833 12 311 11 820 11 266 10 744 105 358 192 677
kopā 25 980 24 413 23 857 23 335 22 844 22 290 21 768 323 082 487 569

60
Viestura ielas posma no Neretas ielas līdz 
Mežaparka veloceliņam pārbūve Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-424/2020; 
28.10.2020. - 
21.10.2030.

pamatsumma 69 288 9 560 9 560 9 560 9 560 9 560 9 560 9 560 9 560 0 66 920
%; apkalpošana 167 139 117 93 69 45 21 1 652
kopā 9 727 9 699 9 677 9 653 9 629 9 605 9 581 1 67 572

61 Līvānu ielas posma no Ezera ielas līdz 
Daugavpils ielai un Kurzemes ielas posma no 
Jāņa Raiņa ielas līdz Ventas ielai pārbūve 
Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-423/2020; 
28.10.2020. - 
21.10.2030.

pamatsumma 67 685 9 336 9 336 9 336 9 336 9 336 9 336 9 336 9 336 0 65 352

%; apkalpošana 163 139 115 91 67 44 20 1 640

kopā 9 499 9 475 9 451 9 427 9 403 9 380 9 356 1 65 992
62 Projekta "Asfaltbetona seguma ceļa izbūve 

industriālajā zonā Krustpils pagastā, bijušā 
Jēkabpils lidlauka teritorijā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-459/2020;
02.12.2020.
20.11.2050.

pamatsumma 135 087 4676 4 676 4 676 4 676 4 676 4 676 4 676 4 676 93 014 125 746
%; apkalpošana 5698 5540 5294 5080 4879 4 651 4 437 43 825 79 404
kopā 10 374 10 216 9 970 9 756 9 555 9 327 9 113 136 839 205 150

63 Projekta "Autoceļa 7-7 Upespriekulāni-Ziedi 
atjaunošana Kalna pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-462/2020; 
03.12.2020. - 
21.11.2030.

pamatsumma 99 434 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 0 75 264
%; apkalpošana 188 160 132 105 78 50 23 1 737
kopā 10 940 10 912 10 884 10 857 10 830 10 802 10 775 1 76 001

64 Projekta "Moču ielas un pašvaldības autoceļa 
4-1 "Rubeņi-Asare"atjaunošana Rubenes 
pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-461/2020; 
03.12.2020. - 
20.11.2030.

pamatsumma 141 812 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 15 331 0 107 323
%; apkalpošana 267 227 188 149 111 72 33 1 1 048
kopā 15 599 15 559 15 520 15 481 15 443 15 404 15 364 1 108 371



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevē

js

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 18 43
65 Projekta "Salas novada pirmskolas izglītības 

iestādes "Ābelīte" energoefektivitātes 
paaugstināšana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-501/2020;
17.12.2020
20.12.2040

pamatsumma 234 903 13 620 13 620 13 620 13 620 13 620 13 620 13 620 13 620 136 200 231 540
%; apkalpošana 9 595 9 491 8 941 8 338 7 756 7 132 6 530 32 230 90 013
kopā 23 215 23 111 22 561 21 958 21 376 20 752 20 150 168 430 321 553

66 Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības 
programmas projekta (Nr.LLI-477) 
"Starptautiskā tūrisma maršruta "Strūves 
ģeodēziskais loks" izveide" investīciju dalas

Valsts
kase

Nr.P-502/2020;
18.12.2020
20.12.2035

pamatsumma 200 000 16 328 7 507 16 328 16 328 315 0 32 971
%; apkalpošana 1 549 607 46 0 2 202
kopā 17 877 16 935 361 0 0 0 0 0 35 173

67 ERAF projekta '(Nr3 ,T.'r.'0/19/I70041)1
“Infrastruktūras izbūve industriālās teritorijas 
sasniedzamības un attīstības nodrošināšanai 
Jēkabpilī” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-16/2021;
24.02.2021.
20.02.2036.

pamatsumma 456 891 34 484 34 484 34 484 34 484 34 484 34 484 34 484 34 484 121 157 362 545
%; apkalpošana 14 938 13 613 12 177 10 720 9 285 7 802 6 346 10 845 85 726
kopā 49 422 48 097 46 661 45 204 43 769 42 286 40 830 132 002 448 271

68 Prioritārā investīciju projekta Smilšu ielas 
Viesītē atsevišķu posmu seguma atjaunošana 
un ietves izbūve īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-55/2021, 
29.03.2021.
20.03.2051.

pamatsumma 400 000 13 676 13 676 13 676 13 676 13 676 13 676 13 676 13 676 276 939 372 671
%; apkalpošana 15 945 15 725 15 124 14 521 13 955 13 314 12 711 127 811 229 106
kopā 29 621 29 401 28 800 28 197 27 631 26 990 26 387 404 750 601 777

69 Prioritārā investīciju projekta īstenošanai - 
Krustpils pils kultūrvēsturiskā kompleksa 
bojājumu novēršanai

Valsts
kase

P-48/2021;
30.03.2021.
20.03.2036.

pamatsumma 391 608 31 968 31 968 31 968 31 968 31 968 31 968 31 968 31 968 167 832 391 608
%; apkalpošana 15 828 14 902 13 561 12 218 10 901 9 527 8 184 21 020 106 141
kopā 47 796 46 870 45 529 44 186 42 869 41 495 40 152 188 852 497 749

70 e r a f  projekta (Nr.8.1 .2 .0/ 18/1/0 0 /) 
“Jēkabpils vispārējās izglītības iestāžu mācību 
vides un infrastruktūras uzlabošana” 
īstenošanai

Valsts
kase

P-65/2021;
09.04.2021.
20.03.2051.

pamatsumma 5 484 628 201 238 201 238 201 272 201 272 201 272 201 272 201 272 201 272 4 075 758 5 484 628
%; apkalpošana 234 931 231 426 222 576 213 701 205 373 195 939 187 070 1 881017 3 372 033
kopā 436 169 432 698 423 848 414 973 406 645 397 211 388 342 5 956 775 8 856 661

71 KF projekta (Nr.6.1.4.2/17/1/006) "Jēkabpils 
pilsētas infrastruktūras sasaiste ar TEN-T 
tīklu" īstenošanai

Valsts
kase

P-129/2021;
07.05.2021.
20.04.2051.

pamatsumma 1 224 528 33 618 33 618 44 940 44 940 44 940 44 940 44 940 44 940 921 270 1 224 528
%; apkalpošana 54 516 52 168 50 192 48 210 46 352 44 244 42 264 430 170 768 116
kopā 88 134 97 108 95 132 93 150 91 292 89 184 87 204 1 351 440 1 992 644

72 e r a f  projekta (Nr.4 .2 .2 .0/ 18/1/066) 
“Pašvaldības ēkas Jaunā ielā 39I atjaunošana 
un energoefektivitātes paaugstināšana” 
īstenošanai

Valsts
kase

P-147/2021;
26.05.2021.
20.05.2041.

pamatsumma 107 652 4 626 4 626 6 244 6 244 6 244 6 244 6 244 6 244 65 562 107 652
%; apkalpošana 4 711 4 352 4 087 3 820 3 563 3 287 3 020 15 656 42 496
kopā 9 337 10 596 10 331 10 064 9 807 9 531 9 264 81 218 150 148

73
Projekta "Aldaunes ielas atjaunošana Brodos, 
Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-146/2021; 
26.05.2021. - 
20.05.2031.

pamatsumma 262 395 28 368 28 368 28 368 28 368 28 368 28 368 28 368 28 368 14 184 212 760
%; apkalpošana 8876 7411 6245 5076 3916 2737 1569 385 36 215
kopā 37 244 35 779 34 613 33 444 32 284 31 105 29 937 14 569 248 975

74 Projekta "Autoceļa Nr.5-11 Zasa-Mūrieši 
atjaunošana un Lauku ielas atjaunošana Zasā, 
Zasas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-145/2021; 
26.05.2021. - 
20.05.2031.

pamatsumma 91 893 9 936 9 936 9 936 9 936 9 936 9 936 9 936 9 936 4 968 74 520
%; apkalpošana 3110 2596 2187 1778 1372 959 550 135 12 687
kopā 13 046 12 532 12 123 11 714 11 308 10 895 10 486 5 103 87 207

75 Projekta "Autoceļa Nr.7-13 Kalnbirzes- 
Gobas, Bullīši un Nr.7-12 Atvari-Udenāni 
atjaunošana Kalna pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-144/2021; 
26.05.2021. - 
20.05.2031.

pamatsumma 91 987 9 948 9 948 9 948 9 948 9 948 9 948 9 948 9 948 4 974 74 610

%; apkalpošana 3113 2599 2190 1780 1373 960 550 135 12 700

kopā 13 061 12 547 12 138 11 728 11 321 10 908 10 498 5 109 87 310
76 Projekta "Autoceļa Nr.6-27 Āres-Vāgāni 

atjaunošana Leimaņu pagastā, Jēkabpils 
novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-143/2021; 
26.05.2021. - 
20.05.2031.

pamatsumma 62 104 6 716 6 716 6 716 6 716 6 716 6 716 6 716 6 716 3 358 50 370
%; apkalpošana 2102 1755 1479 1202 927 648 371 91 8 575
kopā 8 818 8 471 8 195 7 918 7 643 7 364 7 087 3 449 58 945

77
ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/I/020) 
“Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās 
ielas degradēto teritoriju atjaunošana un 
publiskās infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-202/2021;
16.06.2021.
22.05.2051.

pamatsumma 757 126 26 804 26 804 26 804 26 804 26 804 26 804 26 804 26 804 549 482 737 110

%; apkalpošana 34 074 31 688 30 488 29 284 28 155 26 875 25 672 261 324 467 560

kopā 60 878 58 492 57 292 56 088 54 959 53 679 52 476 810 806 1 204 670



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevē

js

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 18 43
78 ēPmruiomriitārā investīciju projekta 

"Daudzfunkcionāla laukuma izbūve Aknīstes 
pilsētā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-219/2021;
21.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 400 000 13560 13 560 13 560 13 560 13 560 13 560 13 560 13 560 277 980 372 900
%; apkalpošana 17 569 16 031 15 424 14 815 14 244 13 596 12 987 132 213 236 879
kopā 31 129 29 591 28 984 28 375 27 804 27 156 26 547 410 193 609 779

79
Projekta "Meža ielas Viesītē posmu seguma 
atjaunošana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-218/2021,
22.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 151371 5 132 5 132 5 132 5 132 5 132 5 132 5 132 5 132 105 206 141 130
%; apkalpošana 6 657 6 067 5 838 5 607 5 391 5 146 4 915 50 040 89 661
kopā 11 789 11 199 10 970 10 739 10 523 10 278 10 047 155 246 230 791

80 er a f  projekta "industriālās teritorijas 
piekļuves uzlabošana un revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas 
Zieme'a'stmmn dalā" īstenošanai

Valsts
kase

P-236/2021;
28.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 477 050 13 088 13 088 17 508 17 508 17 508 17 508 17 508 17 508 358 914 477 050
%; apkalpošana 22 614 20 698 19 914 19 128 18 391 17 555 16 769 170 708 305 777
kopā 35 702 38 206 37 422 36 636 35 899 35 063 34 277 529 622 782 827

81 SiA'JēkaDpils reģionālā slimnīca" 
pamatkapitāl palielināšanai, lai nodrošinātu 
projekta "Stacionārās un ambulatorās 
veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošanu

Valsts
kase

P-234/2021;
28.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 1 315 904 36 166 36 166 48 292 48 292 48 292 48 292 48 292 48 292 989 986 1 315 904
%; apkalpošana 62 376 57 091 54 928 52 760 50 727 48 420 46 253 470 859 843 414
kopā 98 542 105 383 103 220 101 052 99 019 96 712 94 545 1 460 845 2 159 318

82 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/1/007) 
"Degradētās teritorijas revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai, Jēkabpilī" 
īstenošanai

Valsts
kase

P-235/2021;
29.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 22 825 565 565 840 840 840 840 840 840 17 220 22 825

%; apkalpošana 1 088 993 955 918 883 842 805 8 189 14 673

kopā 1 653 1 833 1 795 1 758 1 723 1 682 1 645 25 409 37 498
83 e r a f  projekta (Nr.5.5.1 .0/ 19/1/003) 

"Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un 
attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

P-237/2021;
29.06.2021.
20.06.2041.

pamatsumma 140 916 6 078 6 078 8 172 8 172 8 172 8 172 8 172 8 172 23 461 78 571
%; apkalpošana 3 603 3 088 2 734 2 380 2 030 1 670 1 316 1 835 18 656
kopā 9 681 11 260 10 906 10 552 10 202 9 842 9 488 25 296 97 227

84 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/1/007) 
"Degradētās teritorijas revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai, Jēkabpilī" 
īstenošanai (uz tirgus nosacījumiem)

Valsts
kase

P-239/2021;
29.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 57 582 1 508 1 508 2 116 2 116 2 116 2 116 2 116 2 116 43 378 57 582

%; apkalpošana 3 093 2 841 2 733 2 625 2 524 2 409 2 301 23 432 41 958

kopā 4 601 4 957 4 849 4 741 4 640 4 525 4 417 66 810 99 540
85 Projekta"Krustpils pamatskolas ēkas 

atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-284/2021;
12.07.2021.
20.06.2031.

pamatsumma 50 935 5 364 5 364 5 364 5 364 5 364 5 364 5 364 5 364 2 682 40 230
%; apkalpošana 1 774 1 412 1 190 967 746 521 299 78 6 987
kopā 7 138 6 776 6 554 6 331 6 110 5 885 5 663 2 760 47 217

86
Projekta "Ciemu ielu seguma uzlabošana 
Krustpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-283/2021;
12.07.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 586 812 19 892 19 892 19 892 19 892 19 892 19 892 19 892 19 892 407 786 547 030
%; apkalpošana 26 490 23 676 22 779 21 880 21 036 20 080 19 181 195 271 350 393
kopā 46 382 43 568 42 671 41 772 40 928 39 972 39 073 603 057 897 423

87 Projekta "Dignājas ielas, Klints ielas, 
Meliorācijas ielas un Meža ielas posma 
atjaunošana, Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-327/2021;
03.08.2021.
21.07.2031.

pamatsumma 292 436 20 168 20 168 40 336 40 336 40 336 40 336 40 336 40 336 30 252 292 436
%; apkalpošana 13 238 11 303 9 593 7 877 6 176 4 445 2 731 945 56 308
kopā 33 406 51 639 49 929 48 213 46 512 44 781 43 067 31 197 348 744

88 Projekta "Aizkraukles ielas, Krāces ielas, 
Siguldas ielas posma un Pērses ielas 
atjaunošana, Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-328/2021;
03.08.2021.
21.07.2031.

pamatsumma 309 731 21 344 21 344 42 724 42 724 42 724 42 724 42 724 42 724 32 043 309 731
%; apkalpošana 14 021 11 972 10 160 8 344 6 542 4 708 2 892 1 001 59 640
kopā 35 365 54 696 52 884 51 068 49 266 47 432 45 616 33 044 369 371

89 e r a f  projekta (Nr.4 .2 .2 .0/ 19/1/004) "tautas 
nama vēsturiskās ēkas atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-360/2021;
27.08.2021.
21.08.2051.

pamatsumma 1 237 946 22 640 98 373 22 640 45 432 45 432 45 432 45 432 45 432 45 432 844 341 1 139 573
%; apkalpošana 57 966 51 775 49 660 47 539 45 539 43 294 41 175 379 782 716 730
kopā 80 606 97 207 95 092 92 971 90 971 88 726 86 607 1 224 123 1 856 303

90
PĀRJAUNOJUMA LĪGUMS Valsts

kase

Nr.PP-34/2021
28.09.2021.
22.04.2047.

pamatsumma 8 134 778 641 868 641 868 582 288 556 572 535 092 530 972 530 972 525 484 2 342 942 6 246 190
%; apkalpošana 279 517 226 824 203 021 180 248 158 618 136 336 114 554 483 564 1 782 682
kopā 921 385 809 112 759 593 715 340 689 590 667 308 640 038 2 826 506 8 028 872



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevē

js

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 18 43

91
Prioritārā investīciju projekta "Sociālā 
aprūpes nama "Mežvijas" ēkas fasādes 
vienkāršotā atjaunošana un norobežojošo 
konstrukciju siltināšana Mežgalē, Leimaņu 
pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-457/2021;
06.10.2021.
22.09.2031.

pamatsumma 400 000 43 244 43 244 43 244 43 244 43 244 43 244 43 244 43 244 32 433 335 141

%; apkalpošana 15 032 11 782 9 982 8 197 6 427 4 625 2 842 1 060 59 947

kopā 58 276 55 026 53 226 51 441 49 671 47 869 46 086 33 493 395 088
92 Projekta "Amoulances-aptiekas ēkas fasādes 

vienkāršotā atjaunošana un telpu grupas 
vienkāršotā atjaunošana sociālā centra 
vajadzībām Zalā ielā 10 Zasā Zasas pagastā

Valsts
kase

Nr.P-456/2021;
06.10.2021.
22.09.2031.

pamatsumma 286 246 30 948 30 948 30 948 30 948 30 948 30 948 30 948 30 948 23 211 239 847
%; apkalpošana 10 757 8 432 7 144 5 867 4 600 3 310 2 034 759 42 903
kopā 41 705 39 380 38 092 36 815 35 548 34 258 32 982 23 970 282 750

93 Projekta "Gājēju un velosipēdistu celiņu 
infrastruktūras atjaunošana Pils rajonā, 
Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

PP-506/2021;
29.10.2021.
20.10.2031.

pamatsumma 61 557 2 113 2 113 8 492 8 492 8 492 8 492 8 492 8 492 8 492 61 557
%; apkalpošana 2 708 2 423 2 060 1 707 1 358 1 001 649 302 12 208
kopā 4 821 10 915 10 552 10 199 9 850 9 493 9 141 8 794 73 765

94 ERAF projekts (Nr. 5.6.2.0/19/I/008) 
"Jēkabpils pilsētas teritorijas revitalizācija 
jaunu uzņēmumu izveidei" īstenošanai (ar 
paaugstināto % likmi)

Valsts
kase

PP-532/2021;
11.11.2021.
20.10.2051.

pamatsumma 2 022 079 18 463 238 110 18 463 74 208 74 208 74 208 74 208 74 208 74 208 1 558 368 2 022 079
%; apkalpošana 100 144 91 246 86 883 83 042 79 412 75 356 71 518 631 320 1 218 921
kopā 118 607 165 454 161 091 157 250 153 620 149 564 145 726 2 189 688 3 241 000

95 ERAF projekts (Nr. 5.6.2.0/19/I/008) 
"Jēkabpils pilsētas teritorijas revitalizācija 
jaunu uzņēmumu izveidei" īstenošanai

Valsts
kase

PP-533/2021;
11.11.2021.
20.10.2051.

pamatsumma 56 350 514 514 2 068 2 068 2 068 2 068 2 068 2 068 43 428 56 350
%; apkalpošana 2 669 2 551 2 439 2 345 2 256 2 156 2 061 21 497 37 974
kopā 3 183 4 619 4 507 4 413 4 324 4 224 4 129 64 925 94 324

96 e r a f  projekta (Nr.9.3.1 .1/ 19/1/001) 
"Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 
deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Salas 
novadā" īstenošanai - 2 dala GVPP Biržos

Valsts
kase

Nr.P-280/2021; 
12.07.2021. - 
20.06.2046

pamatsumma 531 932 17 910 17 910 23 908 23 908 23 908 23 908 23 908 23 908 370 574 531 932
%; apkalpošana 25 302 22 564 21 509 20 451 19 444 18 334 17 277 132 715 277 596
kopā 43 212 46 472 45 417 44 359 43 352 42 242 41 185 503 289 809 528

97
Projekta "Biržu pamatskolas sporta laukuma 
atjaunošana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-570/2021; 
23.12.2021. - 
22.12.2036.

pamatsumma 120 839 2 423 2 423 9 868 9 868 9 868 9 868 9 868 9 868 59 208 120 839
%; apkalpošana 4 983 5 065 4 682 4 250 3 828 3 385 2 954 8 689 37 836
kopā 7 406 14 933 14 550 14 118 13 696 13 253 12 822 67 897 158 675

98 ERAF projekta (i\lr.5.5.1.0/19/I/003) 
“Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un 
attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī” īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-24/2022; 
28.03.2022
20.03.2042.

pamatsumma 163 252 0 0 9 462 9 464 9 464 9 464 9 464 9 464 106 470 163 252
%; apkalpošana 7 849 7 972 7 531 7 063 6 612 6 126 5 658 31 458 80 269
kopā 7 849 17 434 16 995 16 527 16 076 15 590 15 122 137 928 243 521

99 ERAF' projekta' l(Nr.5.6'.2.0/ry/^009) 
“Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana 
un revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai 
Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā”

Valsts
kase

Nr. P-23/2022; 
28.03.2022
20.03.2052.

pamatsumma 216 619 0 216 619 0 7 879 7 952 7 952 7 952 7 952 7 952 168 980 216 619
%; apkalpošana 6 318 3 970 3 572 3 149 2 731 2 300 1 877 3 283 27 200
kopā 6 318 11 849 11 524 11 101 10 683 10 252 9 829 172 263 243 819

100 Projekta “Zaļā iela, Zasa, Zasas pagastā, 
Jēkabpils novadā, posmos 0.00-1,1km un 1,33- 
2,33=1,00km, pārbūve” investīciju īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P -122/2022 
COVID VARAM, 

08.07.2022. - 
21 06 2032

pamatsumma 358 720 0 0 25 608 51 248 51 248 51 248 51 248 51 248 76 872 358 720
%; apkalpošana 19 132 17 809 16 195 13 641 11 114 8 531 5 979 4 338 96 739
kopā 19 132 43 417 67 443 64 889 62 362 59 779 57 227 81 210 455 459

101 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/19/I/008) 
“Jēkabpils pilsētas teritorijas revitalizācija 
jaunu uzņēmumu izveidei” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-124/2022 
PRIO 08.07.2022.

20.06.2052.

pamatsumma 263 077 0 0 4 861 9 744 9 744 9 744 9 744 9 744 209 496 263 077
%; apkalpošana 17 963 17 007 16 609 15 978 15 388 14 716 14 085 150 454 262 200
kopā 17 963 21 868 26 353 25 722 25 132 24 460 23 829 359 950 525 277

102 Projekta “Autoceļa Nr.1-20; Kalnāres - 
Kalniškas, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, 
0.00-0.420km garumā, un autoceļa Nr.1-18; 
Kalnāres - Dzintari, Ābeļu pagastā, Jēkabpils

Valsts
kase

Nr.P-119/2022 
COVID VARAM, 

08.07.2022.
20.06.2029.

pamatsumma 83 404 0 0 10 422 20 852 20 852 20 852 10 426 0 83 404

%; apkalpošana 4 317 4 000 3 364 2 359 1 355 353 0 15 748
kopā 4 317 14 422 24 216 23 211 22 207 10 779 0 0 99 152

103 Projekta “Jēkabpils pilsētas tranzīta ielu 
projektēšana sasaistei ar TEN-T tīklu” 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-121/2022 
COVID VARAM 

08.07.2022.
___21 06 2027___

pamatsumma 104 454 17 404 17 404 34 820 34 820 17 410 0 104 454
%; apkalpošana 5 261 3 850 2 211 580 0 11 902
kopā 22 665 38 670 37 031 17 990 0 0 0 0 116 356



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevē

js

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 18 43
104 Projekta “Ozolu ielas, Ābeļu pagastā, 

Jēkabpils novadā, 0.00-1,00 km garumā, 
Biržu ielas, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā 
un antocela Nr 1-10 Brodi-Āres Ābelu

Valsts
kase

Nr.P-120/2022 
COVID VARAM 

08.07.2022.
21 06 2032

pamatsumma 225 652 0 0 16 118 32 236 32 236 32 236 32 236 32 236 48 354 225 652
%; apkalpošana 12 035 11 203 10 187 8 581 6 991 5 366 3 761 2 729 60 853
kopā 12 035 27 321 42 423 40 817 39 227 37 602 35 997 51 083 286 505

105
Projekta “Radžupes ielas pārbūve Aknīstē, 
Jēkabpils novadā” investīciju īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-16s/2a22 
COVID VARAM 

08.08.2022.
20 07 2032

pamatsumma 238 252 0 0 16 420 32 864 32 864 32 864 32 864 32 864 57 512 238 252
%; apkalpošana 13 220 12 540 11 432 9 698 7 983 6 227 4 494 3 727 69 321
kopā 13 220 28 960 44 296 42 562 40 847 39 091 37 358 61 239 307 573

106
Projekta “Kalna ielas pārbūve Aknīstē, 
Jēkabpils novadā” investīciju īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-16w2a22 
COVID VARAM 

08.08.2022.
20 07 2032.

pamatsumma 89 119 0 0 10 474 20 972 20 972 20 972 15 729 0 89 119
%; apkalpošana 4 863 4 603 3 909 2 821 1 737 598 0 18 531
kopā 4 863 15 077 24 881 23 793 22 709 16 327 0 0 107 650

107 Projekta “Avotu ielas un Meldru ielas seguma 
pārbūves darbi Zīlānu ciemā, Kūku pagastā” 
investīciju īstenošanai

Valsts
kase

P-2'4472022
COVID VARAM 

09.09.2022.
20 08 2032.

pamatsumma 187 709 0 0 12 938 25 892 25 892 25 892 25 892 25 892 45 311 187 709
%; apkalpošana 9 761 9 120 8 314 7 053 5 805 4 529 3 268 2 738 50 588
kopā 9 761 22 058 34 206 32 945 31 697 30 421 29 160 48 049 238 297

108 Projekta “Sporta ielas brauktuves, ietvju un 
autostāvvietu pārbūve Viesītē, Jēkabpils 
novadā” investīciju īstenošanai

Valsts
kase

P-245/z0z2 
COVID VARAM 

09.09.2022.
20 08 2032.

pamatsumma 24 622 0 0 14 211 10 411 0 24 622
%; apkalpošana 1 280 1 180 355 0 2 815
kopā 1 280 15 391 10 766 0 0 0 0 0 27 437

109 Projekta “Melioratoru ielas posma pārbūve 
Aknīstē, Jēkabpils novadā” investīciju 
īstenošanai

Valsts
kase

P-265/2022

COVID VARAM 
15.09.2022.
20 08 2032

pamatsumma 263 386 0 0 18 145 36 332 36 332 36 332 36 332 36 332 63 581 263 386
%; apkalpošana 12 737 12 797 11 666 9 897 8 146 6 355 1 586 3 841 67 025
kopā 12 737 30 942 47 998 46 229 44 478 42 687 37 918 67 422 330 411

110 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/I/020) 
“Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās 
ielas degradēto teritoriju atjaunošana un 
publiskās infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanai

Valsts
kase

P -287/2022 
10.10.2022.
20.09.2052.

pamatsumma 25 648 0 0 396 944 944 944 944 944 20 532 25 648

%; apkalpošana 1 590 1 485 1 451 1 397 1 346 1 288 1 233 13 322 23 112

kopā 1 590 1 881 2 395 2 341 2 290 2 232 2 177 33 854 48 760

111 Prioritārā investīciju projekta “Jēkabpils 
tautas nama atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana, 2. kārta” 
īstenošanai

Valsts
kase

P -288/2022 PRIO 
10.10.2022.
20.09.2052.

pamatsumma 1 000 000 0 0 18 275 36 700 36 700 36 700 36 700 36 700 798 225 1 000 000
%; apkalpošana 61 985 57 898 56 420 54 297 52 314 50 049 47 927 517 912 898 802
kopā 61 985 76 173 93 120 90 997 89 014 86 749 84 627 1 316 137 1 898 802

112
KF projekts “Jēkabpils pilsētas infrastruktūras 
sasaiste ar TEN-T tīklu”

Valsts
kase

P-377/2022
14.12.2022.
20.11.2052.

pamatsumma 256 254,78 0 0 2 347 9 404 9 404 9 404 9 404 9 404 206 888 256 255
%; apkalpošana 15 707 16 115 15 869 15 282 14 729 14 097 13 506 147 628 252 933
kopā 15 707 18 462 25 273 24 686 24 133 23 501 22 910 354 516 509 188

113 er a f  projekts "Pakalpojumu intrastmktūras 
attīstība deinstitucionaizācijas plānu 
īstenošanai Jēkabpils novada Salas un Sēlpils 
pagastos"

Valsts
kase

P-390/2022
28.12.2022.
20.12.2047.

pamatsumma 111 602 0 0 1 250 5 016 5 016 5 016 5 016 5 016 85 272 111 602
%; apkalpošana 6 309 6 538 6 473 6 177 5 896 5 583 5 287 44 579 86 842
kopā 6 309 7 788 11 489 11 193 10 912 10 599 10 303 129 851 198 444

114 ERAF projekta "Jēkabpils pilsētas teritorijas 
revitalizācija jaunu uzņēmumu izveidei" 
īstenošanai

Valsts
kase

P-33/2023
12.04.2023.
20.03.2053.

pamatsumma 194 402 0 0 7 136 7 136 7 136 7 136 7 136 147 217 182 897
%; apkalpošana 11 556 11 685 11 589 11 158 10 731 10 245 9 789 100 313 177 066
kopā 11 556 11 685 18 725 18 294 17 867 17 381 16 925 247 530 359 963

115 ERAF projekts “Jēkabpils vispārējās izglītības 
iestāžu mācību vides un infrastruktūras 
uzlabošana”

Valsts
kase

P-36/2023
13.04.2023.
21.03.2053.

pamatsumma 3 245 948 0 0 119 120 119 120 119 120 119 120 119 120 2 650 348 3 245 948
%; apkalpošana 186 137 187 622 186 179 179 675 173 247 165 886 159 000 1 757 869 2995615
kopā 186 137 187 622 305 299 298 795 292 367 285 006 278 120 4 408217 6 241 563

116 ERAF projekta Nr.4.2.2.0/19/I/004 “Tautas 
nama vēsturiskās ēkas atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana”

Valsts
kase

P-50/2023
03.05.2023.
20.04.2053.

pamatsumma 312 470 11 364 11 364 11 364 11 364 11 364 255 650 312 470
%; apkalpošana 17 980 17 824 17 688 17 076 16 471 15 778 15 129 169 107 287 053
kopā 17 980 17 824 29 052 28 440 27 835 27 142 26 493 424 757 599 523



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevē

js

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 18 43

117 ERAF projekta "Jēkabpils vispārējās 
izglītības iestāžu mācību vides un 
infrastruktūras uzlabošana" īstenošanai

Valsts
kase

P-103/2023
28.06.2023.
20.06.2053.

pamatsumma 1 318 846 0 0 36 300 48 400 48 400 48 400 48 400 1 088 946 1 318 846
%; apkalpošana 72 129 76 900 76 686 74 349 71 716 68 697 65 875 736 511 1 242 863
kopā 72 129 76 900 112 986 122 749 120 116 117 097 114 275 1 825 457 2 561 709

118
Pašvaldības SIA "Jēkabpils reģionālā 
slimnīca" pamatkapitāla palielināšana ERAF 
projekta Nr.4.2.2.0/21/A/027 ''SIA ''Jēkabpils 
reģionālā slimnīca'' energoefektivitātes 
uzlabošana'' īstenošanai

Valsts
kase

P-110/2023
04.07.2023.
20.06.2043.

pamatsumma 115 885 0 0 5 040 6 720 6 720 6 720 6 720 83 965 115 885

%; apkalpošana 6768 6405 6377 6069 5 712 5 325 4 954 30 622 72 232

kopā 6 768 6 405 11 417 12 789 12 432 12 045 11 674 114 587 188 117

119 ERAF projekta "Industriālās teritorijas 
piekļuves uzlabošana un revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas 
Ziemeļaustrumu daļā" īstenošanai

Valsts
kase

P-171/2023
03.08.2023.
20.07.2053.

pamatsumma 871 422 319 642 0 0 23 769 31 692 31 692 31 692 31 692 720 885 871 422
%; apkalpošana 38 489 40 908 40 794 39 563 38 175 36 583 35 095 396 842 666 449
kopā 38 489 40 908 64 563 71 255 69 867 68 275 66 787 1 117 727 1 537 871

120
Alejas ielas seguma pārbūve un ielu 
apgaismojuma izbūve Atašienes ciemā

Valsts
kase

P-306/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 92 639 64 847 0 0 9 264 12 352 12 352 12 352 12 352 33 967 92 639
%; apkalpošana 2 110 3 988 3 888 3 390 2 858 2 326 1 795 2 194 22 549
kopā 2 110 3 988 13 152 15 742 15 210 14 678 14 147 36 161 115 188

121
Draudzības ielas seguma pārbūve un ielu 
apgaismojuma izbūve Atašienes ciemā

Valsts
kase

P-301/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 64 447 45 483 0 0 6 447 8 596 8 596 8 596 8 596 23 616 64 447
%; apkalpošana 1 521 2 774 2 705 2 358 1 988 1 618 1 248 1 525 15 737
kopā 1 521 2 774 9 152 10 954 10 584 10 214 9 844 25 141 80 184

122 Braslavas ielas posma Krustpils pagastā 
seguma pārbūves izstrāde un tā īstenošanas 
autoruzraudzība

Valsts
kase

P-302/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 200 764 140 535 0 0 20 079 26 772 26 772 26 772 26 772 73 597 200 764
%; apkalpošana 4 859 8 643 8 427 7 346 6 194 5 041 3 889 4 751 49 150
kopā 4 859 8 643 28 506 34 118 32 966 31 813 30 661 78 348 249 914

123
Pašvaldības ceļa pārbūve Nr.6-34 "Deles- 
Trepmuiža"

Valsts
kase

P-303/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 234 590 164 213 0 0 23 460 31 280 31 280 31 280 31 280 86 010 234 590
%; apkalpošana 5 873 10 099 9 847 8 584 7 238 5 891 4 544 5 554 57 630
kopā 5 873 10 099 33 307 39 864 38 518 37 171 35 824 91 564 292 220

124
Kļavu ielas Zīlānu ciemā seguma pārbūve Valsts

kase

P-304/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 76 874 53 812 0 0 7 689 10 252 10 252 10 252 10 252 28 177 76 874
%; apkalpošana 1 841 3 309 3 227 2 813 2 372 1 930 1 489 2 196 19 177
kopā 1 841 3 309 10 916 13 065 12 624 12 182 11 741 30 373 96 051

125
Variešu ciema Liliju ielas un Ziedu ielas 
asfaltbetona seguma atjaunošana

Valsts
kase

P-305/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 159 409 111 586 0 0 15 942 21 256 21 256 21 256 21 256 58 443 159 409
%; apkalpošana 3 798 6 863 6 691 5 833 4 918 4 003 3 088 3 772 38 966
kopā 3 798 6 863 22 633 27 089 26 174 25 259 24 344 62 215 198 375

126
Parka ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā

Valsts
kase

P-362/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 254 573 179 327 0 0 10 184 20 368 20 368 20 368 20 368 162 917 254 573
%; apkalpošana 6 703 12 207 12 146 11 352 10 376 9 399 8 422 32 219 102 824
kopā 6 703 12 207 22 330 31 720 30 744 29 767 28 790 195 136 357 397

127
Rožu ielas seguma pārbūve, Rites pagastā, 
Jēkabpils novadā

Valsts
kase

P-360/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 80 662 57 157 0 0 3 228 6 456 6 456 6 456 6 456 51 610 80 662
%; apkalpošana 2 164 3 868 3 848 3 597 3 287 2 978 2 668 10 201 32 611
kopā 2 164 3 868 7 076 10 053 9 743 9 434 9 124 61 811 113 273

128
P.Stradiņa ielas atsevišķa posma seguma 
pārbūve, Viesītē, Jēkabpils novadā

Valsts
kase

P-361/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 222 577 156 842 0 0 8 904 17 808 17 808 17 808 17 808 142 441 222 577
%; apkalpošana 5 979 10 673 10 619 9 925 9 072 8 218 7 364 28 169 90 019
kopā 5 979 10 673 19 523 27 733 26 880 26 026 25 172 170 610 312 596

129
Dunavas ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā

Valsts
kase

P-372/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 135 016 95 282 0 0 5 402 10 804 10 804 10 804 10 804 86 398 135 016
%; apkalpošana 3 578 6 474 6 442 6 021 5 503 4 985 4 467 17 081 54 551
kopā 3 578 6 474 11 844 16 825 16 307 15 789 15 271 103 479 189 567



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevē

js

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 18 43
130

Zemgales ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā

Valsts
kase

P-371/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 88 253 62 297 0 0 3 532 7 064 7 064 7 064 7 064 56 465 88 253
%; apkalpošana 2 345 4 232 4 211 3 935 3 597 3 258 2 919 11 159 35 656
kopā 2 345 4 232 7 743 10 999 10 661 10 322 9 983 67 624 123 909

131
Gulbju ielas (438m) posma pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā

Valsts
kase

P-373/2023
03.11.2023.
20.10.2038.

pamatsumma 138 117 97 425 0 0 5 526 11 052 11 052 11 052 11 052 88 383 138 117
%; apkalpošana 3 650 6 623 6 590 6 159 5 629 5 099 4 569 17 475 55 794
kopā 3 650 6 623 12 116 17 211 16 681 16 151 15 621 105 858 193 911

132
Tilta ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā

Valsts
kase

P-363/2023
03.11.2023.
20.10.2038.

pamatsumma 119 968 84 978 0 0 4 800 9 600 9 600 9 600 9 600 76 768 119 968
%; apkalpošana 3 165 5 752 5 724 5 350 4 889 4 429 3 969 15 177 48 455
kopā 3 165 5 752 10 524 14 950 14 489 14 029 13 569 91 945 168 423

133
Linarda Laicēna ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā

Valsts
kase

P-359/2023
03.11.2023.
20.10.2038

pamatsumma 80 157 72 260 0 0 3 208 6 416 6 416 6 416 6 416 51 285 80 157
%; apkalpošana 1 483 3 844 3 824 3 574 3 267 2 959 2 651 10 136 31 738
kopā 1 483 3 844 7 032 9 990 9 683 9 375 9 067 61 421 111 895

134 Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz 
Zaļajai ielai pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā

Valsts
kase

P-369/2023
03.11.2023.
20.10.2038

pamatsumma 2 380 169 1 190 846 0 0 43 276 86 552 86 552 86 552 86 552 1 990 685 2 380 169
%; apkalpošana 24 662 87 973 118 334 114 830 110 517 106 204 101 891 1 153 147 1 817 558
kopā 24 662 87 973 161 610 201 382 197 069 192 756 188 443 3 143 832 4 197 727

135
Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils pilsētā

Valsts
kase

P-370/2023
03.11.2023.
20.10.2038

pamatsumma 80 019 72 315 0 0 3 202 6 404 6 404 6 404 6 404 51 201 80 019
%; apkalpošana 1 592 3 837 3 818 3 568 3 261 2 954 2 647 10 123 31 800
kopā 1 592 3 837 7 020 9 972 9 665 9 358 9 051 61 324 111 819

136
Ābeļu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā

Valsts
kase

P-364/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 882 136 794 024 0 0 16 040 32 080 32 080 32 080 32 080 737 776 882 136
%; apkalpošana 19 888 43 957 43 857 42 558 40 960 39 361 37 762 427 338 695 681
kopā 19 888 43 957 59 897 74 638 73 040 71 441 69 842 1 165 114 1 577 817

137
Viestura ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā

Valsts
kase

P-366/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 52 020 46 818 0 0 2 082 4 164 4 164 4 164 4 164 33 282 52 020
%; apkalpošana 1 170 2494 2 482 2 320 2 120 1 920 1 721 6 577 20 804
kopā 1 170 2 494 4 564 6 484 6 284 6 084 5 885 39 859 72 824

138
Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, 
Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā

Valsts
kase

P-367/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 106 764 96 088 0 0 4 272 8 544 8 544 8 544 8 544 68 316 106 764
%; apkalpošana 2 143 5 119 5 094 4 761 4 351 3 941 3 532 13 505 42 446

kopā 2 143 5 119 9 366 13 305 12 895 12 485 12 076 81 821 149 210
139

Jaunās ielas - 0,33 km atjaunošana, Slates 
ciemā, Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā

Valsts
kase

P-368/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 70 783 63 705 0 0 2 832 5 664 5 664 5 664 5 664 45 295 70 783
%; apkalpošana 1 583 3 394 3 377 3 156 2 885 2 613 2 342 8 956 28 306
kopā 1 583 3 394 6 209 8 820 8 549 8 277 8 006 54 251 99 089

140 EKII "Siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšana un energoefektivitātes 
uzlabošana Jēkabpils novada ielu 
apgaismojuma sistēmā" (budž.kl.kods 
06.400.03.)

Valsts
kase Projekts

pamatsumma 146 567 146 567 0 0 15 705 20 940 20 940 20 940 68 042 146 567

%; apkalpošana 1832 7328 7328 7132 6 150 5 103 4 056 5 951 44 880

kopā 1 832 7 328 7 328 22 837 27 090 26 043 24 996 73 993 191 447
141

ERAF projekts "Plūdu risku novēršana 
Jēkabpilī" (ERAF) (budž.kl.kods 06.600.59)

Valsts
kase Projekts

pamatsumma 2 270 340 350 000 0 0 0 63 066 84 088 84 088 84 088 1 955 010 2 270 340
%; apkalpošana 5 170 54 004 113 517 112 729 108 787 104 583 100 378 1 148 546 1 747 714
kopā 5 170 54 004 113 517 175 795 192 875 188 671 184 466 3 103 556 4 018 054

142
"Iepazīsti parku tumsā" (budž.kl.kods 
06.600.58)

Valsts
kase Projekts

pamatsumma 300 000 20607 8 824 17 648 17 648 17 648 238 232 300 000
%; apkalpošana 258 5773 15000 14945 14228 13346 12 463 81 888 157 901
kopā 258 5 773 15 000 23 769 31 876 30 994 30 111 320 120 457 901



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevē

js

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 18 43
143 Atveseļošanas fonda projekts "Vides 

piekļuves nodrošināšana Jaunā ielā 79E, 
Jēkabpilī"

Valsts
kase Projekts

pamatsumma 141 107 141 107 17 640 17 640 17 640 17 640 70 547 141 107
%; apkalpošana 1626 7055 7055 6725 5843 4961 4 079 7 496 44 840
kopā 1 626 7 055 7 055 24 365 23 483 22 601 21 719 78 043 185 947

144
"Tūrisma piedāvājuma attīstība 
Sēlijā"(budž.kl.kods 08.290.10)

Valsts
kase Projekts

pamatsumma 250 000 36 440 31 252 31 252 31 252 31 252 124 992 250 000
%; apkalpošana 456 5742 12500 11914 10351 8789 7 226 13 279 70 257
kopā 456 5 742 12 500 43 166 41 603 40 041 38 478 138 271 320 257

KOPĀ x x
pamatsumma 99 169 630 4 344 561 3 905 095 1 965 760 3 905 095 4 160 382 4 624 798 4 790 281 4 774 984 4 687 719 4 518 881 51 173 340 82 635 479

kredīta % 3 467 084 3 410 216 3 333 518 3 126 544 2 921 364 2 704 732 2 496 880 21 261 871 42 722 209

kopā 7 372 179 7 570 598 7 958 316 7 916 825 7 696 348 7 392 451 7 015 761 72 435 211 125 357 688

II. Galvojumi

1
ERAF projekta "Udenssaimniecības attīstība 
Gārsenes pagasta Gārsenes ciemā" īstenošanai

SIA
Vides
invest.
fonds

27.11.2014.
01.07.2034. 3076 3071 3056 3046 3026 3016 2996 10 463 31 750

2
ERAF projekta "Udenssaimniecības attīstība 
Aknīstes pilsētā " īstenošanai

SIA
Vides
invest.
fonds

02.09.2013.
01.04.2033. 14802 14580 14432 14193 14018 13807 13218 33 170 132 220

3

Projekta "Vidusdaugavas reģiona sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas projekts. SA 
poligona "Dziļā vāda" būvniecības Mežāres 
pagastā", SIA "Vidussdaugavas SPAAO"

Valsts
kase

13.12.2011; 
Vien.19.12.2012; 

Vien.20.03.2015. - 
20.12.2041. 11617 11528 11199 10869 10551 10209 9879 86 952 162 804

4
Galvojums studiju kredīta nodrošinājumam 
I.K.

AS
SEB
banka

09.11.2015. - 
14.11.2030. 544 529 514 499 484 469 260 0 3 299

5
Galvojums studiju kredīta nodrošinājumam 
L.E.

ArS'
SEB
banka

13.09.2018. - 
14.01.2033. 486 471 456 441 426 411 400 217 3 308

6

SIA "Jēkabpils siltums" KF projekta 
Nr.4.3.1.0/18/A/011 "Siltumapgādes 
pārvaldes un sadales sistēmas efektivitātes 
paaugstināšana Jēkabpils pilsētā, Tvaika ielas 
rajonā"

Valsts
kase 05.12.2019. - 

20.12.2029. 130 014 145 821 144 736 139 680 134 648 129 577 175 0 824 651

7 Studiju kredīts I.M.

SEB
banka
AS

12.04.2012.
14.07.2024. 98 0 98

8
Projekta Viesītes notekūdeņu attīrīšanas 
iekārtu būvniecība 2. kārta īstenošanai

Valsts
kase

trančes Nr. K- 
6/2020, 

14.05.2020.- 38 000 37 729 37 140 36 552 35 999 35 374 34 980 577 682 833 456

9

Galvojums sia  Jēkabpils reģionālā 
slimnīca" aizņēmumam ERAF projekta 
"Stacionārās un ambulatorās veselības 
aprūpes infrastruktūras uzlabošana SIA 
"Jēkabpils reģionālā slimnīca", uzlabojot 
kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu 
pieejamību" īstenošanai

Valsts
kase

G/22/369; trančes 
Nr.K-19/2022; 
09.09.2022.
20.08.2032. 33 231 31 955 30 754 29 550 28 359 27 148 25 942 42 547 249 486



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevē

js

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 18 43

10
Galvojums SIA "Jēkabpils siltums" 
aizņēmumam kurināmā iegādei

Valsts
kase

Nr.G/22/327, 
trančes Nr.K- 

13/2022 424 927 0 424 927

11
Galvojums SIA "Vīgants" aizņēmumam 
kurināmā iegādei

Valsts
kase

trančes Nr.K- 
22/2022 

29.09.2022.- 158 934 0 158 934

12

Galvojums SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" 
aizņēmumam ERAF projekta "Stacionārās un 
ambulatorās veselības aprūpes infrastruktūras 
uzlabošana SIA "Jēkabpils reģionālā 
slimnīca", uzlabojot kvalitatīvu veselības 
aprūpes pakalpojumu pieejamību" īstenošanai

Valsts
kase

1M.U/22/511,
trančes Nr.K- 

26/2022
09.11.2022.
21.10.2024.;
22.12.2022. 
Vienošanās 238 858 63 0 238 921

13

Galvojums SIA "Jēkabpils siltums" 
aizņēmumam proj ektam Nr. 4.3.1.0/22/A/013 
“Fosilā kurināmā aizstāšana Ķieģeļu ielā, 
Jēkabpilī” (27.10.2022. Domes lēmums 
Nr.933) 1390000 EUR

Valsts
kase

25.05.2023. Nr.K- 
5/2023 80 207 83 177 161 685 157 075 152 499 147 520 142 750 1 375 010 2 299 923

14

Galvojums SIA "Jēkabpils siltums" 
aizņēmumam projektam Nr.4.3.1.0/22/A/037 
“Fosilā kurināmā aizstāšana un efektivitātes 
paaugstināšana Tvaika ielā, 
Jēkabpilī”(27.10.2022. Domes lēmums 
Nr.934) 4 610 923 EUR

Valsts
kase

27.10.2023 
Nr. K-23/2023 274 390 272 169 406 220 397 497 389 348 379 964 371 211 6 079410 8 570 209

15

SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" galvojums 
ERAF projekta īstenošanai Nr. 
4.2.2.0/21/A/027 “SIA "Jēkabpils reģionālā 
slimnīca" energoefektivitātes uzlabošana” 
(25.05.2023. Domes lēmums Nr.503) 87773 
EUR

Valsts
kase

04.10.2023. 
Nr. K-15/2023 12 785 12 384 11 983 11 583 11 182 10 781 10 381 28 630 109 709

KOPĀ x x 1 421 969 613 477 822 175 800 985 780 540 758 276 612 192 8 234 081 14 043 695

Kopā saistības (I.Aizņemumi + II.Galvojumi) 8 794 148 8 184 075 8 780 491 8 717 810 8 476 887 8 150 727 7 627 953 80 669 292 139 401 383

Saistību apjoms % no pamatbudžeta ieņēmumiem * 17,89 16,65 17,87 17,74 17,25 16,59 15,52

Plānotie pamatbudžeta ieņēmumi bez plānotajiem transferta ieņēmumiem no valsts budžeta 
noteiktam mērķim (izņemot klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansējumu) un plānotajām 
iemaksām pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā saimnieciskajā gadā (provizoriski) 49 144 267*



3. pielikums

"Jēkabpils novada domes 28.03.2024.saistošajiem noteikumiem Nr.9 
"Grozījumi Jēkabpils novada domes 20.02.2024.saistošajos noteikumos Nr.2 
"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2024.gadam ""

Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada pamatbudžets 
KOPSAVILKUMS

R ādītā ju  nosaukumi
Budžeta kategoriju 

kodi

A pstiprināts 2024. 
gadam

Grozījum i (+/-)
Precizētais 2024. gada 

budžets

EUR EUR EUR

I IEŅ Ē M U M I - kopā 75774448,00 4924879,00 80699327,00
1 2 3 4 5

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 28677754,00 0,00 28677754,00
Ieņēm um i no  iedzīvo tā ju  ienākum a nodokļa 1.1.0.0. 28677754,00 0,00 28677754,00

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 1964162,00 0,00 1964162,00
N ekustam ā īpašum a nodoklis 4.1.0.0. 1964162,00 0,00 1964162,00

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 705000,00 0,00 705000,00
N odokļi atsevišķām  precēm  u n  p akalpo jum u  veidiem 5.4.0.0. 25000,00 0,00 25000,00

N odokļi u n  m aksājum i p a r  tiesībām  lieto t atsevišķas preces 5.5.0.0. 680000,00 0,00 680000,00

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 20000,00 0,00 20000,00
P ro c en tu  ieņēm um i p a r  depozītiem , k on tu  atlikum iem , valsts p a rā d a  v ērtsp ap īr iem  u n  

atlik to  m ak sā ju m u ” 8.6.0.0. 20000,00 0,00 20000,00

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 47000,00 0,00 47000,00
V alsts nodevas, k u ras ieskaita  pašvald ību  budžetā 9.4.0.0. 8000,00 0,00 8000,00

P ašva ld ību  nodevas 9.5.0.0. 39000,00 0,00 39000,00

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 16000,00 0,00 16000,00
N audas sodi 10.1.0.0. 16000,00 0,00 16000,00

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 47279,00 51921,00 99200,00
N enodokļu ieņēm um i u n  ieņēm um i no  zau d ē ju m u  a tlld z īb ām  u n  kom pensācijām 12.2.0.0. 19000,00 0,00 19000,00

D ažād i nenodokļu  ieņēm um i 12.3.0.0. 28279,00 51921,00 80200,00

IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA IZNOMĀŠANAS, 
PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 2064380,00 -466,00 2063914,00

Ieņēm um i no  ēku  u n  b ū v ju  īpašum a pārdo šan as 13.1.0.0. 496000,00 0,00 496000,00

Ieņēm um i no  zemes, m eža īpašum a p ārd o šan as 13.2.0.0. 1043550,00 700,00 1044250,00

Ieņēm um i no  valsts u n  pašvald ību  kustam ā īp ašu m a u n  m an tas rea lizāc ijas 13.4.0.0. 327000,00 125,00 327125,00

Ieņēm um i no  valsts u n  pašvald ību  īpašum a iznom āšanas 13.5.0.0. 197830,00 -1291,00 196539,00

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti 17.0.0.0. 141000,00 0,00 141000,00

P ašva ld ību  saņem tie tra n sfe r ti no  valsts budžeta  daļēji finan sē tām  atv as in ā tām  
publiskām  p e rso n ām  u n  no budžeta  nefin an sē tām  iestādēm 17.2.0.0. 141000,00 0,00 141000,00

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 40310447,00 4861993,00 45172440,00
P ašva ld ību  saņem tie tra n sfe r ti no  valsts budžeta 18.6.0.0. 40310447,00 4861993,00 45172440,00

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 386265,00 0,00 386265,00
P ašva ld ību  saņem tie tra n sfe r ti no  c itām  p ašvald ībām 19.2.0.0. 386265,00 0,00 386265,00

Iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 1395161,00 11431,00 1406592,00
Ieņēm um i no  ies tāžu  sn ieg ta jiem  m aksas pakalpo jum iem  u n  citi p a šu  ieņēm um i 21.3.0.0. 1347711,00 10830,00 1358541,00

P ārē jie  21 .3 .0 .0 .grupā neklasificētie ies tāžu  ieņēm um i p a r  budžeta  iestāžu  sn iegta jiem  
m aksas pakalpo jum iem  u n  citi pašu  ieņēm um i 21.4.0.0. 47450,00 601,00 48051,00

D otācija  no  v ispā rē jiem  ieņēm um iem 21.7.0.0. 0,00 0,00 0,00



II  IZD EV U M I - kopā 83512684,00 4880672,00 88393356,00
1 2 3 4 5

Izdevum i atb ilstoši funkcionāla jam  ka tegorijām

V ispārējie  vald ības dienesti 01.000 6964224,00 -48628,00 6915596,00

S abiedriskā k ā rtīb a  u n  d rošība 03.000 746138,00 18740,00 764878,00

Ekonom iskā d a rb īb a 04.000 8862618,00 -8699,00 8853919,00

V ides a izsardz ība 05.000 1106508,00 0,00 1106508,00

T erito riju  u n  m ājok ļu  apsaim niekošana 06.000 24648582,00 326352,00 24974934,00

V eselība 07.000 146568,00 4028,00 150596,00

A tpū ta , k u ltū ra  u n  reliģ ija 08.000 6938793,00 7092,00 6945885,00

Izglītība 09.000 27516288,00 4957762,00 32474050,00

Sociālā a izsardz ība 10.000 6582965,00 -375975,00 6206990,00

Izdevum i atb ilstoši ekonom iskajam  k a tego rijām

Atlīdzība 1000 36045315,00 4685562,00 40730877,00
Preces un pakalpojumi 2000 15755910,00 147240,00 15903150,00
Subsīdijas un dotācijas 3000 1267763,00 9725,00 1277488,00
Procentu izdevumi 4000 3371604,00 0,00 3371604,00
Pamatkapitāla veidošana 5000 22643761,00 434045,00 23077806,00
Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 3851527,00 -448563,00 3402964,00
Transferti, uzturēšnas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 
starptautiskā sadarbība 7000 576804,00 52663,00 629467,00

I II  Ieņem um u pārsn iegum s (+) deficīts (-) (I-II) -7738236,00 44207,00 -7694029,00

IV  FIN ANSĒŠANA - kopā 8411976,00 -44207,00 8367769,00
1 2 3 4 5

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 9965877,00 0,00 9965877,00
N audas līdzekļi F21010000 9565,00 0,00 9565,00

P iep rasīju m a noguld ījum i (bilances aktīvā) F22010000 9956312,00 0,00 9956312,00

Aizņēmumi F40020000 -1482087,00 -44207,00 -1526294,00
Saņem tie aizņēm um i F40020010 4388768,00 -44207,00 4344561,00

Saņem to aizņēm um u atm aksa F40020020 5870855,00 0,00 5870855,00

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā F50010000 -71814,00 0,00 -71814,00
A kcijas u n  c ita  līdzdalība k o m ersan tu  p ašu  kap itā lā , neskaito t kop ieguldījum u fondu  

akcijas F55010000 -71814,00 0,00 -71814,00

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



4. pielikums
"Jēkabpils novada domes 28.03.2024.saistošajiem noteikumiem Nr.9 
"Grozījumi Jēkabpils novada domes 20.02.2024.saistošajos noteikumos Nr.2 
"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2024.gadam ""

Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada ziedojumi un dāvinājumi 
KOPSAVILKUMS

R ādītā ju  nosaukumi
Budžeta kategoriju 

kodi

A pstiprināts 2024. 
gadam

Grozījum i (+/-)
Precizētais 2024. 

gada budžets

EUR EUR EUR

I IEŅ Ē M U M I - kopā 400,00 700,00 1100,00
1 2 3 4 5

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 23.0.0.0. 400,00 700,00 1100,00
Z iedojum i u n  dāv inājum i, kas saņem ti no  ju r id isk a jā m  perso n ām 23.4.0.0. 400,00 700,00 1100,00

II  IZD EV U M I - kopā 6806,00 700,00 7506,00
1 2 3 4 5

Izdevum i atb ilstoši funkcionāla jām  ka teg o rijām

V ispārējie  vald ības dienesti 01.000 608,00 0,00 608,00

A tpūta , k u ltū ra  u n  reliģ ija 08.000 334,00 0,00 334,00

Izg lītība 09.000 5864,00 700,00 6564,00

Izdevum i atb ilstoši ekonom iskajām  kategorijām

Preces un pakalpojumi 2000 6806,00 700,00 7506,00

I II  Ieņēm um u pārsn iegum s (+) deficīts (-) (I-II) -6406,00 0,00 -6406,00

IV  FINANSĒŠANA - kopā 6406,00 0,00 6406,00
1 2 3 4 5

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 6406,00 0,00 6406,00
P iep rasīju m a noguld ījum i (bilances aktīvā) F22010000 6406,00 0,00 6406,00

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



Pielikums Nr.5
PASKAIDROJUMA RAKSTS

Jēkabpils novada domes 28.03.2024.saistošajiem noteikumiem Nr.9 
"Grozījumi Jēkabpils novada domes 20.02.2024.saistošajos noteikumos Nr.2. 
"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2024.gadam"
1. PAMATBUDŽETS

Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
I IEŅĒMUMI - kopā 4924879

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 51921
13.2.0.0. Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 700

13.4.0.0.
Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 
realizācijas 125

13.5.0.0. Ieņēmumi no pašvaldības īpašumu iznomāšanas -1291

18.6.0.0.
j g j p g j

darbiem -600

18.6.0.0.

Precizēts EKII finansējums projekta Nr.EKII-7/20 "Siltumnīcefekta 
gāzu emisiju samazināšana un energoefektivitātes uzlabošana 
Jēkabpils novada ielu apgaismojuma sistēmā" īstenošanai 1

18.6.0.0.

Precizēts ES Atveseļošanas fonda finansējums projekta Vides 
pieejamības nodrošināšanas pasākumi Jaunajā ielā 79E, Jēkabpilī 
nr.3.1.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/021 īstenošanai -89459

18.6.0.0.

Nacionālā veselības dienesta (NVD) finansējums 2024.gadam - 
ikmēneša fiksētā maksājuma par primārās veselības aprūpes 
pakalpojumu nodrošināšanai 4028

18.6.0.0.
VARAM finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanas 
izdevumu segšanai 8380

18.6.0.0.
VKKF finansējums projekta "Ekspozīcijas satura un mākslinieciskās 
koncepcijas izveide Viesītes muzejā "Sēlija"" realizācijai 2000

18.6.0.0.

Izglītības un zinātnes ministrijas (IZM) finansējums par valsts 
budžeta papildus finansējuma piešķiršanu pedagogu tālākizglītības un 
metodiskā centra funkciju nodrošināšanai plānošanas reģionā 4696

18.6.0.0.
IZM finansējums mācību līdzekļu iegādei, t.sk. digitāla formāta, kā arī 
digitālo platformu abonēšanai 175580

18.6.0.0.

IZM finansējums mācību līdzekļu iegādei pašvaldībām- 
mazākumtautību valodas un kultūrvēstures interešu izglītības 
programmas apguvei un pamatizglītības pirmā posma izglītības 
programmu īstenošanai valsts valodā 1649

18.6.0.0.

Provizoriski plānota IZM mērķdotācija pašvaldībām pamata un 
vispārējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI- 
pamata un vispārējās vidējās izgl.iestādēm (septembris-decembris) 3393172

18.6.0.0.

Provizoriski plānota IZM mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 
programmu pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI (septembris- 
decembris) 193910

18.6.0.0.

Provizoriski plānota IZM mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 
sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 
5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI (septembris-decembris) 521552

1



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

1S.6.G.G.

Provizoriski plānota mērķdotācija pašvaldību speciālo pirmsskolas 
izglītības iestāžu un speciālo izglītības iestāžu pedagogu darba 
samaksai un VSAOI (septembris-decembris) 291988

1S.6.G.G.

Provizoriski plānota mērķdotācija pašvaldībām speciālajām izglītības 
iestādēm, kas nodrošina internāta pakalpojumus uzturēšanas 
izdevumiem (septembris-decembris) 108592

1S.6.G.G.

Provizoriski plānota LNKC mērķdotācija pašvaldībām profesionālās 
ievirzes izglītības programmu pedagogu daļējai darba samaksai un 
VSAOI (septembris-decembris) 246947

1S.6.G.G.

ESF noslēguma maksājums projekta "Veselības veicināšanas un 
slimību profilakses pasākumi Jēkabpils novada Atašienes, Krustpils, 
Kūku, Mežāres, Variešu un Vīpes pagastu iedzīvotājiem" 
nr.9.2.4.2/16/I/012 īstenošanai -54

1S.6.G.G.

ESF noslēguma maksājums projekta "Veselības veicināšanas un 
slimību profilakses pieejamības uzlabošana Jēkabpils novada 
pašvaldībā" nr.9.2.4.2/16/I/015 īstenošanai -389

18.6.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 4861993

21.3.0.0.
Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 10830

21.4.0.0.
Pārējie 21.4.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta 
iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 6O1

II IZDEVUMI - kopā 4880б72
01.110.01. Vadība un administrācija x

Papildus: x
Finansējums stikla starpsienu izgatavošanai un montāžai dzimtsarakstu 
nodaļā 63S2
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei 3093
Samazinājums: x
Likvidēta 1 amata vieta "Jurists (iepirkumu speciālists)" un 1 amata 
vieta "Grāmatvedis" ar 01.04.2024 -2299G
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -216GG
Grozījumi algu fonda ietvaros -5131
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2000
Citiem mērķiem -6382

01.000 Vispārējie valdības dienesti kopā -48628
03.110.01. Pašvaldības policija x

Papildus: x
Izveidota 1 jauna amata vieta “Dežurants” Pašvaldības policijas 
Patruļpolicijas nodaļā ar 01.05.2024 8370
Finansējums pārvietojamo videonovērošanas kameru iegādei 8370
Finansējums pašvaldības policijas darbinieku obligātajām apmācībām 
bērnu tiesību aizsardzības jautājumos 2000

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība kopā 18740
04.122.01. Nodarbinātības pasākumi (Algotais pagaidu sabiedriskais darbs) x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums algotajiem pagaidu sabiedriskajiem darbiem -600
04.730.03. Tūrisma informācija centrs x

2



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -7600
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -499

04.000 Ekonomiskā darbība kopā -8699

05.400.01. Projekts "Dabas un bioloģiskas daudzveidības un aizsardzības 
pasākumi dabas parkā "Laukezers" x

Papildus: x
Precizēts pašvaldības finansējums projekta aktivitāšu veikšanai 2206

05.600.11. Parēja citur neklasificēta vides aizsardzība (DRN) x
Papildus: x
Precizēts finansējums Zasas parka apgaismojuma ierīkošanai Jēkabpils 
novada, Zasas pagasta, Zasas ciemā 3279
Samazinājums: x
Precizēts finansējums Laukezera dabas parka infrastruktūras izbūvei, 
labiekārtošanai -2206
p recizēts fî iû isēj û us ^̂ asas parka i-ifrasirukiaras izbūvei,
labiekārtošanai -3279

05.000 Vides aizsardzība kopā 0
06.100.03. Pašvaldības dzīvojamā fonda remonts un attīstība (no ieņemumiem) x

Papildus: x
Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5698 900 2037 “Akmeņāres 
3” - 1, Zasas pagasts, Jēkabpils novads iegādei 1258
Samazinājums: x
Precizēts rezerves fonda finansējums -1258
Dzīvokļu atjaunošana mājokļu pieejamības nodrošināšanai Jēkabpils 
novada sociāli maznodrošinātām personām -100000

06.400.03. EKII projekts "Siltunīcefekta gāzu emisiju samazināšana un 
energoefektivitātes uzlabošana Jēkabpils novada ielu apgaismojuma sistēmā" x

Samazinājums: x
Precizēti izdevumi projekta Nr.EKII-7/20 "Siltumnīcefekta gāzu 
emisiju samazināšana un energoefektivitātes uzlabošana Jēkabpils 
novada ielu apgaismojuma sistēmā" īstenošanai no Valsts kases 
aizņēmuma -133665

06.600.01. Avārijas utml.seku likvidēšanas līdzekļi x
Papildus: x
Finansējums 2024.gada plūdu seku likvidācijai 600000
Citiem mērķiem 400
Samazinājums: x
Precizēts finansējums avārijas utml.seku likvidēšanas līdzekļiem -10663

06.600.02. Jēkabpils pilsētas īpašumu uzturēšana x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -847
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -275

06.600.06. Novada teritorijas plānošana un īpašumu pārvaldīšana x
Papildus: x

3



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

Precizēts finansējums kancelejas nodevu apmaksai par īpašumu 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda 700

06.600.08. Jēkabpils pilsētas publiskas infrastruktūras apsaimniekošana x
Papildus: x

Precizēts finansējums visu dzīvnieku sugu labturības nodrošināšanai 
Jēkabpils pilsētas teritorijā (t.sk.dzīvnieku patversmes uzturēšanai, 
veterināro pakalpojumu nodrošināšanai, profilaktiskiem izbraukumiem 
klaiņojošo dzīvnieku ķeršanai un dzīvnieku kapsētas uzturēšanai) 13000
Precizēts finansējums viengadīgo puķu dobju, piramīdu, iekārto puķu 
vāžu un ziemciešu dobju kopšanai un laistīšanai pavasara vasaras 
periodā 3520
Samazinājums: x
Precizēts finansējums zāles pļaušanai pašvaldības teritorijā, t.sk. 
pilsētas parkos un rekreācijas zonās un daudzdzīvokļu māju 
iekšpagalmos -13000
Precizēts finansējums jauno koku vainagu kopšanai, koku vainagu 
sanitārā izzāģēšanai -3520

06.600.10. Attīstības pārvalde x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -550

06.600.11. Projekts "Valsts un pašvaldību eku vides pieejamības 
nodrošināšanas pasākumi Jaunā ielā 79E, Jēkabpilī" x

Papildus: x
Precizēts projekta izdevumu apmērs 2024.gadā (no Valsts kases 
aizņēmuma) 89459
Samazinājums: x
Precizēts projekta izdevumu apmērs 2024.gadā (no ES Atveseļošanas 
fonda finansējuma) -89459

06.600.22. Asares pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 10
Finansējums tehnikas vienības iegādei 12500
Samazinājums: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei -1500

06.600.23. Viesītes pilsētas un pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Izveidota 1 amata vienība tehniskais strādnieks, likvidēta 1 amata 
vienība apkopējs no 01.04.2024. 1797
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 25

06.600.25. Aknīstes pilsētas un pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Finansējums augsto zaru griezēja iegādei 940
Grozījumi algu fonda ietvaros 449
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1335
Samazinājums: x

4



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Likvidētas 1 amata vieta sētnieks; 1 amata vieta palīgstrādnieks; 
izveidota 1 amata vieta remontrstrādnieks no 01.04.2024. -2746
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -15
Precizēts finansējums kurināmā iegādei -940

06.600.26. Atašienes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros 515
Samazinājums: x
Likvidētas 0,5 amata vieta autobusa vadītājs no 01.04.2024. -4494

06.600.27. Ābeļu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros 515
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 377

06.600.28. Di gnājas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 20
Grozījumi algu fonda ietvaros 1030
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 368

06.600.29. Dunavas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x

Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -3145

06.600.30. Elkšņu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 20
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -561

06.600.31. Gārsenes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 35
Grozījumi algu fonda ietvaros 1741
Samazinājums: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei -11000

06.600.32. Kalna pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -562

06.600.33. Krustpils pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums siltumenerģijai (no ieņēmumiem) 517

06.600.34. Kuku pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Finansējums zāles pļāvēja iegādei 8954
Finansējums sūkņa iegādei 1200
Izveidota 1 amata vienība palīgstrādnieks no 01.04.2024. 5844
Grozījumi algu fonda ietvaros 373
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 275
Samazinājums: x

5



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēts finansējuma izlietojums mērķim publiskās vides uzturēšanai 
pie Baļotes ezera un dabas parkā "Laukezers" -14298
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -4567

06.600.37. Rites pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -562
Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums pabalstam bijušajam 
priekšsēdētājam -6678

06.600.38. Rubenes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 35
Grozījumi algu fonda ietvaros 515
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 951

06.600.39. Salas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2114
Samazinājums: x
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -5000

06.600.40. Saukas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 30
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -561

06.600.41. Sēlpils pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 10
Samazinājums: x
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -15000
Grozījumi algu fonda ietvaros -561

06.600.42. Variešu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros 1030

06.600.44. Vīpes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros 740

06.600.45. Zasas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros 1030
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2647
Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -4500

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana kopā 326352
07.210.28. Dignājas pagasta ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un 
pakalpojumi x

Palielinājums: x

6



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēti izdevumi no Nacionālā veselības dienesta (NVD) 
finansējuma 2024.gadam - primārās veselības aprūpes pakalpojumu 
nodrošināšanai 2014

07.210.29. Dunavas pagasta ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un 
pakalpojumi x

Palielinājums: x
Precizēti izdevumi no Nacionālā veselības dienesta (NVD) 
finansējuma 2024.gadam - primārās veselības aprūpes pakalpojumu 
nodrošināšanai 2014

07.000 Veselība kopā 4028
08.100.02. Jēkabpils sporta centrs x

Papildus: x
Precizēts finansējums inventāra iegādei, no maksas pakalpojumu 
ieņēmumiem 4065
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -335

08.100.08. Jēkabpils sporta halle x
Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros 935
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 39

08.210.10. Jēkabpils novada lauku teritoriju bibliotēkas x
Papildus: x
Precizēts finansējums bibliomāta iegādei Salas bibliotēkā 882
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -54
Citiem mērķiem -882

08.210.25. Valdemara Anciša Aknīstes bibliotēka x
Papildus: x
Citiem mērķiem 250

08.220.43. Viesītes muzejs Sēlija x
Papildus: x

VKKF finansētā projekta "Ekspozīcijas satura un mākslinieciskās 
koncepcijas izveide Viesītes muzejā "Sēlija"" realizācija 2000

08.230.01. Jēkabpils Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 15
Citiem mērķiem 1414
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -2500

08.230.02. Krustpils Kultūras centrs x
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -3500

08.230.20. Lones Tautas nams x
Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros 635

08.230.22. Asares Tautas nams x

7



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -19
Grozījumi algu fonda ietvaros -1650
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -4929

08.230.26. Atašienes Tautas nams x
Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros 565

08.230.27. Ābeļu un Dunavas Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 14
Grozījumi algu fonda ietvaros 16995
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 18768

08.230.29. Dunavas Tautas nams x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -14
Grozījumi algu fonda ietvaros -16030
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -18959

08.230.30. Elkšņu Tautas nams x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -34
Grozījumi algu fonda ietvaros -19480
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -17206

08.230.31. Gārsenes Tautas nams x
Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros 790
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -395

08.230.33. Spuņģēnu Tautas nams x
Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros 565

08.230.34. Zīlānu Tautas nams x
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -895

08.230.35. Kalna un Leimaņu tautas nams x
Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros 1575
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -247

08.230.36. Mežāres Tautas nams x
Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros 565

08.230.37. Rites un Elkšņu Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 34
Grozījumi algu fonda ietvaros 19480
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 17206

08.230.38. Rubenes un Asares Tautas nams x

8



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 19
Grozījumi algu fonda ietvaros 1650
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 4901
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -700

08.230.41. Sēlpils Tautas nams x
Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros 125
Citiem mērķiem 707
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -108

08.230.42. Antužu un Variēšu tautas nams x
Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros 1575

08.230.43. Viesītes kulturas centrs "Sēlija" x
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -1130

08.230.44. VIpes Tautas nams x
Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros 565

08.230.45. Zasas Tautas nams x
Samazinaiums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -70

08.230.46. Biržu Tautas nams x
Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros 170

08.290.45. Sēļu amatniecības centrs "Rume" x
Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros 225

08.290.46. Sēlijas kulturtelpa x
Samazinaiums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -225

08.400.04. Pārējais finansējums biedrībām x
Papildus: x

Finansējums biedrībai KPK "Tilts" - divu dienu mūzikas, radošuma un 
pašizaugsmes festivāla organizēšanai Jēkabpils novadā 2000
Finansējums biedrībai "ŠATRA" - biroja uzturēšanas izdevumiem, 
biedrības grāmatvedības pakalpojumiem, romu tērpu iegādei, 
muzikālo instrumentu iegādei 1000
Samazinājums: x
Precizēts finansējums Rezerves fondā -3000

08.620.01. Finanšu komitejas līdzekļi x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums Finanšu komitejas līdzekļiem -275

08.000 AtpUta, kultUra un reliģija kopā 7092

9



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
09.100.01. PII Kāpēcītis x

Papildus: x

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 
sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 
5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 71636

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 
programmu pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 943
Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 
digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 4115

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pašvaldībām-mazākumtautību 
valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei i5
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -S5

09.100.02. PII Zvaigznīte x
Papildus: x

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 
sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 
5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 111424

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām uzturēšanas 
izdevumiem pašvaldību speciālajām izglītības iestādēm , kas 
nodrošina internāta pakalpojumus 477б
Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 
digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 6191
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 550
Citiem mērķiem 1414
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -i2G

09.100.03. PII Zvaniņš x
Papildus: x
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 
sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 
5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI б3788
Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 
digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 3834
Citiem mērķiem 707
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -iGG

09.100.04. PII Auseklītis x
Papildus: x

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 
sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 
5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 6336s

10



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 
programmu pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 1321
Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 
digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 3412
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 30
Citiem mērķiem 400

09.100.05. PII Bērziņš x
Papildus: x
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 
sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 
5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 31344
Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 
digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 1231

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pašvaldībām-mazākumtautību 
valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 150
Citiem mērķiem 707

09.100.25. PII Bitīte x
Papildus: x

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 
sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 
5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 31344

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 
programmu pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 189
Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 
digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 1266
Citiem mērķiem 1414

09.100.39. PII Ābelīte x
Papildus: x
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 
sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 
5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 31572
Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 
digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 1618
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -45

09.100.43. PII Zīlīte x
Papildus: x
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 
sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 
5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 31684

11



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 
programmu pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 849
Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 
digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 1653
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 150

09.219.01. Jēkabpils valsts ģimnāzija x
Papildus: x

Finansējums pedagogu tālākizglītības un metodiskā centra funkciju 
nodrošināšanai plānošanas reģionā, no valsts budžeta līdzekļiem 4696
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām pamata un 
vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 
VSAOI 404796

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 
programmu pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 11321
Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 
digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 14492

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pašvaldībām-mazākumtautību 
valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 7
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 21500
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -50

09.219.02. Jēkabpils 2.vidusskola x
Papildus: x
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām pamata un 
vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 
VSAOI 1121560

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 
programmu pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 17170
Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 
digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 53007
Finansējums mācību līdzekļu iegādei pašvaldībām-mazākumtautību 
valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei un 
pamatizglītības pirmā posma izglītības programmu īstenošanai valsts 
valodā 1440
Citiem mērķiem 3000
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -150

09.219.03. Jēkabpils 3.vidusskola x
Papildus: x
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām pamata un 
vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 
VSAOI 437832

12



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 
programmu pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 12151
Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 
digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 21769

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pašvaldībām-mazākumtautību 
valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 7
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 20
Finansējums interaktīvo displeju iegādei i2GGG
Samazinājums: x
Citiem mērķiem -8500

09.219.25. Aknīstes vidusskola x
Papildus: x
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām pamata un 
vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 
VSAOI 172620

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 
programmu pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 7170

Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 
digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 7281
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 160
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -612

09.219.27. Ābeļu pamatskola x
Papildus: x
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām pamata un 
vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 
VSAOI 117068

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 
programmu pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 5472
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 
sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 
5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 8736

Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 
digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 4888
Finansējums skolas atdzelžošanas staciju remontam 3380
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -120

09.219.28. Dignājas pamatskola x
Papildus: x
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām pamata un 
vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 
VSAOI 37868

1З



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 
programmu pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 4226
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 
sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 
5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 7944

Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 
digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 1864
Citiem mērķiem 100
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -177

09.219.30. Antūžu pamatskola x
Papildus: x
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām uzturēšanas 
izdevumiem pašvaldību speciālajām izglītības iestādēm , kas 
nodrošina internāta pakalpojumus 1GS592
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām pamata un 
vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 
VSAOI 287212

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 
programmu pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 6726
Citiem mērķiem 115

09.219.33. Krustpils pamatskola x
Papildus: x
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām pamata un 
vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 
VSAOI 208528

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 
programmu pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 4528
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 
sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 
5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 11884

Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 
digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai S5S2

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pašvaldībām-mazākumtautību 
valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 3G
Citiem mērķiem 1500
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -65

09.219.34. Sūnu pamatskola x
Papildus: x

14



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām pamata un 
vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 
VSAOI 161120

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 
programmu pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 9623
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 
sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 
5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 19048

Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 
digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 7913
Citiem mērķiem 825
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -150

09.219.38. Rubeņu pamatskola x
Papildus: x
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām pamata un 
vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 
VSAOI 42816

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 
programmu pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 3962
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 
sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 
5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 10000

Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 
digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 2532
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -251

09.219.39. Salas vidusskola x
Papildus: x
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām pamata un 
vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 
VSAOI 204672

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 
programmu pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 8491
Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 
digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 9251
Samazinaiums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -50
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1301

09.219.43. Viesītes vidusskola x
Papildus: x

15



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām pamata un 
vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 
VSAOI 263168

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 
programmu pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 7547
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 
sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 
5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 5560
Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 
digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai iGi3G
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 23G

09.219.45. Zasas vidusskola x
Papildus: x
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām pamata un 
vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 
VSAOI 123540

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 
programmu pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 6415
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 
sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 
5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 12700

Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 
digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 6189
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -75
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2029

09.219.46. Biržu pamatskola x
Papildus: x
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām pamata un 
vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 
VSAOI 97584

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 
programmu pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 5736
Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un 
sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz 
5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 9520
Finansējums mācību līdzekļu ,bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 
digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 4362
Finansējums gultas veļas iegādei skolas internātam no LR Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas saņemtā finansējuma 
Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanai 915
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 10

1б



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
09.510.01. Arvīda Žilinska Jēkabpils mūzikas skola x

Papildus: x
Precizēta provizoriskā mērķdotācija pašvaldībām profesionālās 
ievirzes izglītības programmu pedagogu daļējai darba samaksai un 161205
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 2SG
Finansējums interaktīvā displeja iegādei 2300
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -89
Citiem mērķiem -2300

09.510.02. Jēkabpils mākslas skola x
Papildus : x

ievirzes izglītības programmu pedagogu daļējai darba samaksai un 
VSAOI ’ 39522
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -7G
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -159

09.510.03. Jēkabpils sporta skola x
Papildus: x
Citiem mērķiem 707
Samazinājums: x
Precizēts finansējums pašvaldības apmaksātajām sporta treneru 
likmēm un izglītības metodiķu amata vienībām -11025
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -699

09.510.04. Jēkabpils Bērnu un jauniešu centrs x
Papildus: x

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 
programmu pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 74410
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -50
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -302

09.510.43. Viesītes mūzikas un mākslas skola x
Papildus: x

Precizēta provizoriska mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības 
Programmu pedagogu daļēji ai darba samaksai un VSAOI 5660
ievirzes izglītības programmu pedagogu daļējai darba samaksai un 
VSAOI ’ 46220

09.510.47. Sēlijas sporta skola x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 5

09.810.01. Jēkabpils Izglītības pārvalde x
Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -3200
Grozījumi algu fonda ietvaros -600

09.820.04. Dažādi x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -369

09.000 Izglītība kopā 4957762
10.400.01. Bāriņtiesa x

Samazinājums: x

17



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -4755
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -1747

10.700.01. Pabalsti x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -250000

10.700.10. Grupu māja "Aknīste" x
Papildus: x
Citiem mērķiem 200

10.910.01. Sociālais dienests - administrācija x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -60

10.910.12. Projekts "Grupu dzīvokļa izveide deinstucionalizācijas plāna 
īstenošanai Jēkabpils novada Aknīstes pilsētā" Nr.9.3.1.1/18/I/013 x

Papildus: x
Precizēts finansējums neatbilstoši veikto izdevumu atbalsta summas 
atmaksai 50387

10.920.04. Norēķini par sociālās palīdzības pakalpojumiem x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -170000

10.000 Sociālā aizsardzība kopā -375975

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) 44207

IV FINANSĒŠANA - kopā -44207
F22010000
AS Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda sākumā 424943
F22010000
AB Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 424943
F40020010 Saņemtie aizņēmumi, t.sk. -44207

Precizēts Valsts kases aizņēmuma apmērs projekta Nr.EKII-7/20 
"Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana un energoefektivitātes 
uzlabošana Jēkabpils novada ielu apgaismojuma sistēmā" īstenošanai -133666
Precizēts Valsts kases aizņēmuma apmērs projekta projekta "Vides 
pieejamības nodrošināšanas pasākumi Jaunajā ielā 79E, Jēkabpilī nr. 
3.1.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/021" īstenošanai 89459

2. ZIEDOJUMI UN DĀVINĀJUMI

Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
I IEŅĒMUMI - kopā 700

23.4.0.0 Juridiskās personas ziedojums Jēkabpils Sporta skolai 700
23.4.0.0 Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām personām 700

18



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EU R
I I  IZD EV U M I - kopā 700

09.510.03. Jēkabpils sporta skola x
Papildus: x
Finansējums Jēkabpils Sporta skolas handbola nodaļas komandu 
dalībai starptautiskā handbola turnīrā "Prāgas kauss 2024" Čehijā no 
2024.gada 27.marta līdz 2024.gada 2.aprīlim 700

09.000 Izglītība kopā 700

I I I  Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) 0

IV  FIN A N SĒŠA N A  - kopā 0
AS Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda sākumā 0
F22010000
AB Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 0

Jēkabpils novada domes priekšsēdētāj s R.Ragainis

19



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 102. §) N r.270

Par grozījum iem  nolikum ā “N olikum s par atbalsta sniegšanu saim nieciskās darbības uzsākšanai 
un attīstībai Jēkabpils novadā”

Jēkabpils novada dome 2023. gada 28. septembrī ar lēm um u Nr.1012 “Par nolikuma 
precizēšanu” apstiprināja precizēto nolikum u “N olikum s par atbalsta sniegšanu saim nieciskās 
darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā” .

2023. gada 13. decem brī Eiropas K om isija ir apstiprinājusi un 2023. gada 15. decem brī 
Eiropas Savienības O ficiālajā V ēstnesī publicējusi jau n u  de minimis atbalsta regulējumu: 
K om isijas Regulu 2023/2831 par L īgum a par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta 
piem ērošanu de minimis atbalstam  (turpm āk -  Kom isijas regula N r.2023/2831), kas aizvieto 
K om isijas 2013.gada 18.decem bra R egulu N r.1407/2013 par L īgum a par Eiropas Savienības 
darbību 107. un 108. panta piem ērošanu de minimis atbalstam.

K om isijas regula N r.2023/2831 stājusies spēkā 2024. gada 1. janvārī. Tā ir piem ērojam a 
līdz 2030. gada 31. decem brim , vai, ņem ot vērā pārejas nosacījum u, kas paredz, ka  pēc 
attiecīgās regulas spēkā esības perioda beigām  ikvienu de minimis atbalstu, kas atbilst attiecīgās 
regulas nosacījum iem , var likum īgi piešķirt vēl sešus turpm ākos m ēnešus, -  kopum ā līdz 2031. 
gada 30. jūnijam .

Ņ em ot vērā m inēto, ir nepieciešam s izdarīt grozījum us nolikum ā, kas attiecas uz 
izm aiņām  K om isijas regulā.

Lai de minimis atbalstu varētu piešķirt arī pēc 2024.gada 30.jūnija, ir nepieciešam s veikt 
attiecīgus grozījum us nolikum ā, piem ērojam os de minimis atbalsta piešķiršanas nosacījum us 
pielāgojot jaunās Kom isijas regula N r.2023/2831 nosacījum iem .

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 4. panta pirm ās daļas 12. punktu, 44. panta otro daļu,
50. panta pirm o daļu, K om ercdarbības atbalsta kontroles likum a 5., 6.pantu, 9. panta pirm o un 
trešo daļu, 10. panta pirm o daļu, Eiropas Kom isijas 2023. gada 13. decem bra Regulu 
(ES) 2023/2831 par L īgum a par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta 
p iem ērošanu de minimis atbalstam  (Eiropas Savienības Oficiālais V ēstnesis, 2023. gada 15. 
decem bris, sērijas Nr. L), K om isijas R egulu (ES) N r.1408/2013 (2013.gada 18.desembris) par 
L īgum a par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piem ērošanu de minimis atbalstam  
lauksaim niecības nozarē, M inistru  kabineta 2018. gada 21. novem bra noteikum iem  Nr.715 
“Noteikum i par de minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta 
uzskaites veidlapu paraugiem ”, Valsts pārvaldes iekārtas likum a 72. panta pirm ās daļas 2. 
punktu, 73. panta pirm ās daļas 2., 3. un 4.punktu, ņem ot vērā Jēkabpils novada domes 
28.07.2022. lēm um u N r.654 “Par kom ercdarbības atbalsta uzskaites kārtību”, L R  Finanšu 
m inistrijas 22.03.2024. atzinum u Nr. 7-4/18/915 “Par nolikum a atbalsta sniegšanai 
saim nieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā projektu”, ņem ot vērā 
A ttīstības un tautsaim niecības kom itejas 11.03.2024. lēm um u (protokols Nr.3, 10. punkts),

mailto:pasts@jekabpils.lv


Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt grozījumus nolikum ā “N olikum s par atbalsta sniegšanu saim nieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā” saskaņā ar pielikumu.
2. Kontroli par lēm um a izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram .

Pielikum ā: Grozījum i nolikumā “N olikum s par atbalsta sniegšanu saim nieciskās darbības 
uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā” uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Liepa 29991839

2



V s v
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

28.03.2024. lēmumu Nr.270 
(protokols Nr.6, 102. §)

Grozījumi nolikuma “Nolikums par atbalsta sniegšanu saimnieciskas darbības uzsakšanai un
attīstībai Jēkabpils novadā”

Izdarīt nolikumā “Nolikums par atbalsta sniegšanu saimnieciskās darbības uzsākšanai un 
attīstībai Jēkabpils novadā” (apstiprināts ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 28.septembra 
lēmumu Nr.1012) šādus grozījumus:

1. Izteikt nolikuma 4.punktu šādā redakcijā:
“4. Ja atbalsta pretendents piesakās atbalstam, ievērojot Komisijas regulas Nr.2023/2831 

nosacījumus, de minimis atbalstu nepiešķir Regulas Nr. 2023/2831 1. panta 1. punkta “a”, “b”, “c” 
un “d” apakšpunktā noteiktajām nozarēm un Regulas Nr.2023/2831 1. panta 1. punkta “e” un “f ’ 
apakšpunktā noteiktajām darbībām. Ja atbalsta pretendents darbojas arī Komisijas regulas 
Nr.2023/2831 1.panta 1.punkta “a” , “b”, “c” un “d” apakšpunktā minētajās nozarēs, atbalstu drīkst 
piešķirt tikai tad, ja  atbalsta pretendents nodrošina šo nozaru darbību nodalīšanu vai uzskaites 
nodalīšanu, lai saskaņā ar Komisijas regulas Nr.2023/2831 1.panta 2.punktu darbības izslēgtajās 
nozarēs negūst labum u no de minimis atbalsta, ko piešķir saskaņā ar kārtību.”

2. Izteikt 13.1.apakšpunktu šādā redakcijā:
“ 13.1. personai, kurai ir ierosināta tiesiskās aizsardzības procesa lieta, tiek īstenots 

tiesiskās aizsardzības process, ir uzsākts likvidācijas process, ir apturēta saim nieciskā darbība, 
pret to uzsākta tiesvedība par darbības izbeigšanu vai tam  ir pasludināts m aksātnespējas 
process”.

3. Izteikt 27.punktu šādā redakcijā:
“27. Šī nolikum a ietvaros piešķirto de minimis atbalstu attiecībā uz vienām  un tām  pašām  

attiecinām ajām  izm aksām  nednkst kum ulēt ar kom ercdarbības atbalstu citu  atbalsta program m u 
vai ad-hoc atbalstu ietvaros, tai skaitā citu de minimis atbalstu, neatkarīgi no finansējum a avota.”

4. Aizstāt 28.punktā skaitļus un vārdus “Nr.1407/2013 (2013.gada 18.decembris) ar 
skaitļiem un vārdiem “Nr.2023/2831 (2023.gada 13.decembris).

5. Izteikt 30. un 31. punktu šādā redakcij ā :
“30. Pirms Atbalsta piešķiršanas pārbauda, vai Pretendentam nolikuma projekta ietvaros 

plānotais de minimis atbalsts kopā ar iepriekšējos trīs gados, skaitot no atbalsta piešķiršanas dienas, 
saņemtais de minimis atbalsta apjoms viena vienota uzņēmuma līmenī nepārsniedz Komisijas 
regulas Nr.2023/2831 3.panta 2.punktā noteikto maksimālo de minimis atbalsta apmēru, ja  
Pretendentam atbalsts piešķirts pēc Komisijas regulas Nr.2023/2831, vai Komisijas regulas 
Nr.1408/2013 3.panta 3.a punktā un 5.panta 1. un 2.punktā noteikto maksimālo atbalsta summu 
vienam vienotam uzņēmumam, ja  Pretendentam atbalsts piešķirts pēc Komisijas regulas 
Nr.1408/2013. Viens vienots uzņēmums ir uzņēmums, kas atbilst Komisijas regulas Nr.2023/2831
2.panta 2.punktā vai Komisijas regulas Nr. 1408/2013 2.panta 2.punktā noteiktajam.

3

mailto:pasts@jekabpils.lv


31. Saskaņā ar Komisijas regulu Nr.2023/2831 Līgumu par de minimis atbalsta piešķiršanu 
var noslēgt līdz 2031.gada 30jūnijam”

6. Izteikt 47.1.apakšpunkta pirmo teikumu šādā redakcijā: “pirmajā kārtā tiek noteikta 
Pieteikuma atbilstība šī nolikuma prasībām, atbilstība de minimis atbalsta nosacījumiem un 
vērtēšanas kritērijiem (4.pielikums).”

7. Aizstāt 62.punktā skaitļus un vārdus “Nr. 1407/2013” 3.panta 4.punktam” ar skaitļiem un 
vārdiem “Nr.2023/2831 3.panta 3.punktam”

8. Izteikt 70.punktu šādā redakcijā:
“70. Ja tiek pārkāpti Komisijas regulas Nr.2023/2831 vai Komisijas regulas 

Nr.1408/2013 nosacījumi, Atbalsta saņēmējam ir pienākums atmaksāt Pašvaldībai projekta 
ietvaros saņemto nelikumīgo de minimis atbalstu kopā ar procentiem no līdzekļiem, kas ir brīvi 
no komercdarbības atbalsta, atbilstoši Komercdarbības atbalsta kontroles likuma IV vai V 
nodaļas nosacījumiem.”

9. Izteikt nolikuma 2.pielikuma (Pretendenta apliecinājums) 4.punktu šādā redakcijā:
“4. Pretendentam nav ierosināta tiesiskā aizsardzības procesa lieta, netiek īstenots

tiesiskās aizsardzības process, nav uzsākts likvidācijas process, tam nav apturēta saimnieciskā 
darbība, pret to nav uzsākta tiesvedība par darbības izbeigšanu vai tam nav pasludināts 
maksātnespējas process”.

10. Izteikt nolikuma 3.pielikumā (Vērtēšanas veidlapa) astoto kritēriju šādā redakcijā: 
“Iesniegta aizpildīta un parakstīta uzskaites veidlapa par saņemto de minimis atbalstu 
(3.pielikums).”

11. Aizstāt nolikuma 6.pielikuma (Līgums par finansējuma piešķiršanu) 3.6.8.apakšpunktā 
un 3.15.punktā skaitli “ 1407/2013” ar skaitli “2023/2831”.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

4



JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

L ē m u m s

Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 103.§) Nr.271

Par grozījumiem nolikumā “Kārtība ģimenes ārsta prakses atvēršanas atbalsta sniegšanai”

Jēkabpils novada dome 2023.gada 27janvān ar lēmumu Nr.1 “Par noteikumu apstiprināšanu” 
apstiprināja nolikumu “Kārtība ģimenes ārsta prakses atvēršanas atbalsta sniegšanai”.

2023.gada 13.decembrī Eiropas Komisija ir apstiprinājusi un 2023.gada 15.decembrī Eiropas 
Savienības Oficiālajā Vēstnesī publicējusi jaunu de minimis atbalsta regulējumu: Komisijas Regulu 
2023/2831 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis 
atbalstam (turpmāk -  Komisijas regula Nr.2023/2831), kas aizvieto Komisijas 2013.gada
18.decembra Regulu Nr.1407/2013 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta 
piemērošanu de minimis atbalstam.

Komisijas regula Nr.2023/2831 stājusies spēkā 2024.gada 1.janvārī. Tā ir piemērojama līdz 
2030.gada 31.decembrim, vai, ņemot vērā pārejas nosacījumu, kas paredz, ka pēc attiecīgās regulas 
spēkā esības perioda beigām ikvienu de minimis atbalstu, kas atbilst attiecīgās regulas 
nosacījumiem, var likumīgi piešķirt vēl sešus turpmākos mēnešus, -  kopumā līdz 2031.gada
30.jūnijam.

Ņemot vērā minēto, ir nepieciešams izdarīt grozījumus nolikumā attiecībā par Komisijas 
regulu, kā arī precizēt normu par dokumentu uzglabāšanu.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6.punktu, 5.pantu, 10.panta pirmās 
daļas 19.punktu, 50.panta pirmo daļu, Komercdarbības atbalsta kontroles likuma 5., 6.pantu, 9.panta 
pirmo un trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, Eiropas Komisijas 2023. gada 13. decembra Regulu 
(ES) 2023/2831 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de 
minimis atbalstam (Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis, 2023. gada 15. decembris, sērijas Nr. 
L), Ministru kabineta 2018.gada 21.novembra noteikumiem Nr.715 “Noteikumi par de minimis 
atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu paraugiem”, 
Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 2. un
3.punktu, ņemot vērā Jēkabpils novada domes 28.07.2022. lēmumu Nr.654 “Par komercdarbības 
atbalsta uzskaites kārtību”, LR Finanšu ministrijas 22.03.2024. atzinumu Nr.7-4/18/911 “Par 
nolikuma “Kārtība ģimenes ārsta prakses atvēršanas atbalsta sniegšanai” projektu, ņemot vērā 
Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 07.03.2024. 
lēmumu (protokols Nr.3, 8.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:
1. Apstiprināt grozījumus nolikumā “Kārtība ģimenes ārsta prakses atvēršanas atbalsta sniegšanai” 
saskaņā ar pielikumu.
2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Grozījumi nolikumā “Kārtība ģimenes ārsta prakses atvēršanas atbalsta sniegšanai” uz 2
lp.

Sedes vaditajs 
Domes priekšsedetajs
Liepa 29991839

R.Ragainis

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS N O V A D A  DOM E 
Reģistrācijas № .90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@ jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

28.03.2024. lēm um u Nr.271 
(protokols N r.6, 103.§)

Grozījumi nolikumā “Kārtība ģimenes ārsta prakses atvēršanas atbalsta sniegšanai”

Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
72.panta pirmās daļas 2.punktu, 

73.panta pirmās daļas 2. un 3.punktu

Izdarīt nolikumā “K ārtība ģim enes ārsta prakses atvēršanas atbalsta sniegšanai” 
(apstiprināts ar Jēkabpils novada dom es 2023.gada 27.janvāra lēm um u N r.1) šādus grozījumus:

1. Izteikt nolikum a 3. punktu š ādā redakcij ā:
“3. A tbalsta piešķiršanai tiek  ņem ti vērā šādi nosacījumi:
3.1. Atbalsts tiek sniegts kā  de minimis atbalsts, ievērojot Eiropas K om isijas 2023.gada

13.decem bra Regulas (ES) 2023/2831 par L īgum a par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. 
panta piem ērošanu de minimis atbalstam  (turpm āk -  Kom isijas regula N r.2023/2831) 
nosacījum us;

3.2. De minimis atbalstu nepiešķir Regulas Nr. 2023/2831 1. panta 1. punkta “a”, “b ”, 
“c” un “d” apakšpunktā noteiktajām  nozarēm  un Regulas Nr.2023/2831 1. panta 1. punkta “e” un 
“f ” apakšpunktā noteiktajām  darbībām. Ja atbalsta pretendents darbojas arī K om isijas regulas 
Nr.2023/2831 1.panta 1.punkta “a”, “b ”, “c” un “d” apakšpunktā m inētajās nozarēs, atbalstu 
drīkst p iešķirt tikai tad, j a  atbalsta pretendents nodrošina šo nozaru darbību nodalīšanu vai 
uzskaites nodalīšanu, lai saskaņā ar Kom isijas regulas Nr.2023/2831 1.panta 2.punktu darbības 
izslēgtajās nozarēs negūst labum u no de minimis atbalsta, ko piešķir saskaņā ar kārtību.

3.3. Šī nolikum a ietvaros piešķirto de minimis atbalstu attiecībā uz vienām  un tām  
pašām  attiecinām ajām  izm aksām  nedrīkst kum ulēt ar kom ercdarbības atbalstu citu atbalsta 
program m u vai ad hoc atbalsta projekta ietvaros, tai skaitā citu de minimis atbalstu, neatkarīgi no 
finansējum a avota.

2. A izstāt nolikum a 6.5.apakšpunktā vārdu “saņem šanas” ar vārdu “piešķiršanas” .
3. Izteikt nolikum a 7. punktu š ādā redakcij ā:
“7. Pirm s de minimis atbalsta piešķiršanas Izglītības pārvalde pārbauda pretendenta 

atbilstību de minimis atbalsta piešķiršanas nosacījum iem , kas ietverti šajā nolikum ā, tai skaitā, 
vai plānotais de minimis atbalsts kopā ar iepriekšējos trīs gados, skaitot no atbalsta piešķiršanas 
dienas, saņem to de minimis atbalstu viena vienota uzņēm um a līm enī nepārsniedz Kom isijas 
regulas N r.2023/2831 3.panta 2 .punktā noteikto m aksim ālo de minimis atbalsta apmēru. V iens 
vienots uzņēm um s ir uzņēm um s, kas atbilst Kom isijas regulas N r.2023/2831 2.panta 2.punktā 
noteiktajam .

4. A izstāt nolikum a 11 .punktā vārdu “saņem šanas” ar vārdu “piešķiršanas”.

2

mailto:pasts@jekabpils.lv


5. Izteikt nolikum a 14., 15., 16. un 17.punktu šādā redakcijā:
” 14. Iestāde “Jēkabpils novada Izglītības pārvalde” veic de minimis atbalsta uzskaiti 

saskaņā ar norm atīvajiem  aktiem  par de minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de 
minimis atbalsta uzskaites veidlapu paraugiem  un Jēkabpils novada dom es noteiktajai kārtībai, 
tostarp, pārbauda pretendenta veidlapu, apstiprina to un vienas darba dienas laikā pēc atbalsta 
piešķiršanas reģistrē sistēm ā piešķirto atbalstu.

15. Pašvaldība uzglabā visus ar de minimis saistītos datus 10 (desmit) gadus, sākot no 
dienas, kurā saskaņā ar šajos noteikum os noteikto piešķirts pēdējais de minimis atbalsts, 
atbilstoši Kom isijas regulas N r.2023/2831 6.panta 3. un 7.punktam. De minimis atbalsta 
saņēm ējs uzglabā visus ar de minimis saistītos datus 10 (desm it) gadus no de minimis atbalsta 
piešķiršanas dienas atbilstoši Kom isijas regulas Nr.2023/2831 6.panta 3. un 7.punktam.

16. Ja tiek  pārkāpti K om isijas regulas N r.2023/2831 nosacījum i, de minimis atbalsta 
saņēm ējam  ir pienākum s atm aksāt pašvaldībai š ī nolikum a ietvaros saņem to nelikum īgo de 
minimis atbalstu kopā ar procentiem  no līdzekļiem , kas ir brīvi no kom ercdarbības atbalsta, 
atbilstoši K om ercdarbības atbalsta kontroles likum a IV vai V  nodaļas nosacījum iem .

17. De minimis atbalstu nolikum a ietvaros piešķir līdz 2031.gada 30.jūnijam.
6. A izstāt nolikum a pielikum a “L īgum s” 12.4.apakšpunktā vārdu “saņem šanas” ar vārdu 

“piešķiršanas” .
7. A izstāt nolikum a pielikum a “Līgum s” 13.punktā skaitli ”N r.1407/2013” ar skaitli 

“N r.2023/2831” .

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R .Ragainis

3



JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

2022. gada 1. jū n ijā  tika izsludināts projektu konkurss Eiropas Savienības kom isijas fondu 
Pilsoņu, vienlīdzības, tiesību un vērtību program m ā (European Commision, The Citizens, 
Equality, Rights and Values (CERV) programme, CERV-2023-CITIZENS-TOWN-TT — Town- 
Twinning). CERV program m as m ērķis ir atbalstīt un attīstīt atvērtas, uz tiesībām  balstītas, 
dem okrātiskas, vienlīdzīgas un iekļaujošas sabiedrības attīstību. Program m as m ērķa pam atā ir 
tiesiskum s, kas ietver dinam iskas un pilnvarotas pilsoniskās sabiedrības attīstību, veicinot cilvēku 
dem okrātisko, pilsonisko un sociālo līdzdalību, izceļot Eiropas sabiedrības bagātīgo daudzveidību 
- m ūsu kopīgo vēsturi, kultūru un vērtības.

Projekta nosaukum s ir “D ziesm u un D eju svētku pārrobežu atskaņas L ietuvā un L atvijā”, 
angļu valodā projekta nosaukum s ir “Crossborder Echoes o f Songs and Dance Festivals in Latvia 
and Lithuania”.

2023.gada septem brī Jēkabpils novada Kultūras pārvalde iesniedza sadarbības partnera 
anketu Eiropas Savienības kom isijas fondu Pilsoņu, vienlīdzības, tiesību un vērtību program m as 
projektu konkursam. 2024.gada 21. m artā tika paziņots, ka  dalība projektā ir apstiprināta.

Projekta m ērķis ir veicināt kultūras un izglītības nozaru sadarbību starp R okišķu un 
Jēkabpils novada iedzīvotājiem ; izm antojot UNESCO sarakstā iekļautā nem ateriālā kultūras 
m antojum a vērtības “D ziesm u un deju svētku tradīcija un sim bolism s Latvijā, L ietuvā un Igaunijā” 
priekšrocību, organizēt vietējos D ziesm u un D eju svētkus, kuros dalībnieki no abiem  reģioniem  
var prezentēt savas valsts tradicionālo dziesm u un deju repertuāru (Latviešu D ziesm u svētki 2023. 
gadā svinēja 150. gadadienu un Lietuvas D ziesm u svētki 2024.gadā svinēs savu 100. gadadienu); 
veicināt kultūras tradīciju  apm aiņu, savstarpēju sapratni un draudzību starp abām  valstīm , veicinot 
nem ateriālā kultūras m antojum a saglabāšanu un vietējās kultūras daudzveidību.

Projekta īstenošanas rezultātā tiks veicināta Jēkabpils novada iedzīvotāju lokālpatriotism a, 
kultūras tūrism a attīstības un atpazīstam ības publicitātē, un tiks paplašinātas sadarbības iespējas 
gan ar kaim iņvalsti, gan turpinot dalību Eiropas Savienības fondu izsludinātāj ās projektu konkursu 
programmās.

Vadošais partneris ir Lietuvas R okišķu pašvaldība un sadarbības partneris ir Jēkabpils 
novada pašvaldība.

Projekta plānotās aktivitātes iekļauj dalību apm ācību un kultūras apm aiņas programmā. 
Apm aiņas program m as laikā dalībniekiem  no R okišķu un Jēkabpils novadiem  būs iespēja apgūt 
jaunas deju un dziesm u tehnikas no kaim iņvalsts D ziesm u un D eju svētku repertuāra. A ktivitāšu 
kulm inācija - ģenerālm ēģinājum i un fināla koncerts-festivāls notiks 2024. gada septem brī 
Rokišķos.

Kopējās projekta izm aksas sastāda 27 905.00 EUR, no kurām  R okišķu pašvaldība sedz 
Jēkabpils novada pašvaldības dalību projektā ar 100% finansējumu.

Projektā piedalīsies 4 Jēkabpils novada am atierm ākslas kolektīvi (kopskaitā 105 
dalībnieki):

1) Jēkabpils TN  sieviešu koris “U nda”, vadītāja Sandra Bondare, 35 dalībnieki;

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 104. §) Nr.272

Par dalību projekta “D ziesm u un D eju svētku pārrobežu atskaņas L ietuva un Latvija'

mailto:pasts@jekabpils.lv


2) B iržu TN V PD K  “K astanis”, vadītāja K ristīne Pazuha, 21 dalībnieks;
3) Z īlānu V PD K  “Zīlānietis”, vadītāja D aiga Štolniece, 25 dalībnieki;
4) Jēkabpils TN V PD K  “D elve”, vadītāja Ingrīda Feldm ane, 24 dalībnieki.
Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 4.panta pirm ās daļas 5.punktu, 5.pantu, 10.panta

pirm ās daļas 21.punktu,

Jēkabpils novada dom e nolemj:

1. A pstiprināt dalību “D ziesm u un D eju svētku pārrobežu atskaņas L ietuvā un L atvijā” 
(“Crossborder Echoes o f  Songs and Dance Festivals in L atvia and L ithuania”) projektā.

2. Kontroli par lēm um a izpildi veikt Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes direktorei.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R. Ragainis

Dāboliņa 25903869 
Jermanova 28306713

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O ŠU  E L E K T R O N IS K O  PA R A K S T U  UN
SA T U R  L A IK A  Z ĪM O G U

2



JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

reģistrēts Jēkabpils novada pašvaldībā 25.03.2024. ar Nr. 2.7-2/24/271, lūdz piešķirt finansējum u 
transporta pakalpojum u apm aksai 1058,00 euro (viens tūkstotis piecdesm it astoņi eiro, 00 centi) 
A rvīda Ž ilinska Jēkabpils M ūzikas skolas kam erorķestra braucienam  uz Igauniju (Valga, Tartu), 
lai piedalītos Baltijas kam erorķestru festivālā.

A tbilstoši Pašvaldības likum a 4.panta pirm ās daļas 5.punktā noteiktajam  viena no 
pašvaldības autonom ajām  funkcijām  ir sniegt iedzīvotājiem  daudzveidīgu kultūras piedāvājum u 
un iespēju piedalīties kultūras dzīvē, kā arī sniegt atbalstu kultūras norisēm.

Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 4.panta pirm ās daļas 5.punktu, 5.pantu, 10.panta 
pirm ās daļas 19.punktu, likum a “Par pašvaldību budžetiem ” 29.pantu,

1. A pm aksāt autotransporta izdevum us 1058,00 euro (viens tūkstotis piecdesm it astoņi eiro, 
00 centi) A rvīda Ž ilinska Jēkabpils M ūzikas skolas kam erorķestra braucienam  uz Igauniju 
(Valga, Tartu), lai piedalītos Baltijas kam erorķestru festivālā.

2. Lēm um a 1.punktā m inētos izdevum us apm aksāt no tām es “K am erorķestris” (budžeta 
klasifikācijas kods 09.510.01.03)

3. N ākošajos Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada budžeta grozījum os 1058,00 euro 
atgriezt tām ē “K am erorķestris”, pārceļot no tām es “Finanšu kom itejas līdzekļi” (budžeta 
klasifikācijas kods 08.620.01).

4. K ontroli par lēm um a izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības galvenajai grāmatvedei.

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 105.punkts) № .273

Par finansējum u transporta pakalpojum u apm aksai (Jēkabpils M ūzikas skola)

A rvīda Ž ilinska Jēkabpils M ūzikas skolas direktore Sm aida Ščerbicka ar iesniegum u, kas

Jēkabpils novada dom e nolemj:

Sedes vaditajs 
Dom es priekšsēdētājs R.Ragainis

Ivanova 27807841

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O ŠU  E L E K T R O N IS K O  P A R A K S T U  UN
SA T U R  L A IK A  Z ĪM O G U

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nolikum a apstiprināšanu (“R em igracijas atbalsta pasakum s - uzņēm ējdarbības atbalsts”)

A r Jēkabpils novada domes 2024.gada 25.janvāra lēm um u Nr.65 “Par nolikum a apstiprināšanu 
(“R em igracijas atbalsta pasākum s - uzņēm ējdarbības atbalsts”) ir apstiprināts K onkursa 
“Rem igrācijas atbalsta pasākum s - uzņēm ējdarbības atbalsts” N olikum s (turpm āk -  N olikum s), 
kas tika nosūtīts sākotnējai izvērtēšanai un atzinum a sniegšanai Finanšu m inistrijai un Zem kopības 
m inistrijai.

Ņ em ot vērā Zem kopības m inistrijas elektroniskajā pastā iesniegtos ierosinājum us un 
Finanšu m inistrijas 27.02.2024. vēstuli N r.7-4/18/604 “Par nolikum a apstiprināšanu 
(“R em igrācijas atbalsta pasākum s - uzņēm ējdarbības atbalsts”), kurā tiek norādīts, lai nodrošinātu 
K om isijas regulas Nr.2023/2831 norm u ievērošanu, nepieciešam s N olikum ā veikt norādītos 
papildinājum us un precizējumus.

N olikum s tika precizēts un 26.03.2024. elektroniskajā pastā nosūtīts Zem kopības 
m inistrijai un Finanšu m inistrijai saskaņošanai. 26.03.2024. saņem ta elektroniskajā pastā 
inform ācija, ka Zem kopības m inistrija saskaņo precizēto redakciju. 27.03.2024. saņem ta Finanšu 
m inistrijas vēstule Nr. 7-4/18/970 “Par nolikum a apstiprināšanu (K onkursa “Rem igrācijas atbalsta 
pasākum s - uzņēm ējdarbības atbalsts” nolikum s)” ka saskaņo 26.03.2024. iesniegto redakciju.

Ņ em ot vērā m inēto, ir nepieciešam s apstiprināt precizēto konkursa nolikumu.
Pam atojoties uz Pašvaldību likum a 4.panta pirm ās daļas 12.punktu, 50.panta pirm o daļu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likum a 72.panta pirm ās daļas 2.punktu, 73.panta pirm ās daļas 4.punktu, 
Kom ercdarbības atbalsta kontroles likum a 5., 6.pantu, 9.panta pirmo, otro un trešo daļu, 10.panta 
pirm o daļu, Kom isijas regulu (ES) Nr. 2023/2832 (2023. gada 13. decem bris) par L īgum a par 
Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piem ērošanu de minimis atbalstam , ko piešķir 
uzņēm um iem , kuri sniedz pakalpojum us ar vispārēju tautsaim niecisku nozīm i (Dokum ents 
attiecas uz EEZ), K om isijas R egulu (ES) Nr. 1408/2013 ( 2013. gada 18. decem bris ) par Līgum a 
par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piem ērošanu de minimis atbalstam  
lauksaim niecības nozarē, M inistru kabineta 2018.gada 21.novem bra noteikum us Nr. 715 
“Noteikum i par de minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta 
uzskaites veidlapu paraugiem ”, ņem ot vērā Jēkabpils novada domes 28.07.2022. lēm um u Nr. 654 
“Par kom ercdarbības atbalsta uzskaites kārtību”, ņem ot vērā L R  Finanšu m inistrijas 27.02.2024. 
vēstuli N r.7-4/18/604 “Par nolikum a apstiprināšanu (K onkursa “R em igrācijas atbalsta pasākums 
- uzņēm ējdarbības atbalsts” nolikum s)”,

1. A pstiprināt precizētu K onkursa “Rem igrācijas atbalsta pasākum s - uzņēm ējdarbības 
atbalsts” N olikum u saskaņā ar pielikumu.

2. N olikum u iesniegt Zem kopības m inistrijai atbalsta pasākum a saskaņošanai.
3. A tzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils novada dom es 2024.gada 25.janvāra lēm um u Nr.65 

“Par nolikum a apstiprināšanu (“Rem igrācijas atbalsta pasākum s - uzņēm ējdarbības

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 106.punkts) № .274

Jēkabpils novada dom e nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


atbalsts”).
4. Noteikt, ka  lēm um a 1.punktā noteikto kārtību piem ēro no brīža, kad saņemts pozitīvs 

Zem kopības m inistrijas atzinums.
5. K ontroli par lēm um a izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram .

Pielikum ā: K onkursa “Rem igrācijas atbalsta pasākum s - uzņēm ējdarbības atbalsts” N olikum s uz 
24 lp.

Sedes vaditajs
Dom es priekšsedetajs R .Ragainis

Gerasimova 28635513

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O ŠU  E L E K T R O N IS K O  PA R A K S T U  UN
SA T U R  L A IK A  Z ĪM O G U

2



A P S T IP R IN Ā T S
ar Jēkabpils novada domes

28.03.2024. sēdes lēm um u N r.274 
(protokols N r.6, 106.p.)

Konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums -  
uzņēmējdarbības atbalsts” Nolikums

I. V isp ārīg ie  ja u tā ju m i

1. N olikum s nosaka kārtību, kādā notiek konkursa “Rem igrācijas atbalsta pasākum s -  uzņē
m ējdarbības atbalsts” (turpm āk -  Konkurss) projektu pieteikum u iesniegšana, izvērtēšana, 
īstenošana, projektu rezultātu uzraudzība, kā arī Jēkabpils novada pašvaldības (turpm āk -  
Pašvaldība) līdzfinansējum a piešķiršanas nosacījum us.

2. K onkursu rīko Pašvaldība ar Zem gales plānošanas reģiona un V ides aizsardzības un 
reģionālās attīstības m inistrijas atbalstu.

3. N olikum ā lietotie termini:
3.1. Rem igrants -  diasporas loceklis, kurš ir atgriezies vai pārcēlies no pastāvīgas dzīves

ārzemēs uz pastāvīgu dzīvi Latvijā. Pastāvīgai dzīvei ārzemēs jāb ū t vism az diviem  
gadiem. A tgriešanās vai pārcelšanās brīdim  ir jāb ū t ne vairāk kā  divus gadus pirms 
darbavietas izveidošanas vai uzņēm um a izveidošanas. A tgriešanās faktu persona 
pašapliecina;

3.2. Pretendents -  Latvijas teritorijā reģistrēta fiziska vai ju rid iska persona jauna
uzņēm um a radīšanai un/vai esoša uzņēm um a attīstībai, j a  kom ercdarbība tiek veikta 
pašvaldības adm inistratīvajā teritorijā.

3.3. A tbalsts -  Pretendentam  piešķirtais Pašvaldības līdzfinansējum s atbalsta pasākum a
realizēšanai.

4. K onkursa m ērķis ir sniegt Atbalstu, radot jau n u  darba vietu rem igrantam  ja u  esošā uzņē
m um ā, vai sniegt A tbalstu jaunizveidotam  rem igranta uzņēm um am , tostarp, nodrošinot 
jau n u  produktu un/ vai pakalpojum u attīstību reģionālā mērogā.

5. A tbalsts tiek piešķirts Pretendentam  jau n a  uzņēm um a radīšanai un/vai esoša uzņēm um a 
attīstībai un tā  kom ercdarbība tiek veikta Jēkabpils novadā un tiek nodarbināts remigrants.

6. A tbalstu piešķir kā  de minimis A tbalstu saskaņā ar Eiropas K om isijas 2013.gada 18. de
cem bra Regulas (EK ) N r.1408/2013 par L īgum a par Eiropas Savienības darbību 107. un 
108.panta piem ērošanu de minimis A tbalstam  lauksaim niecības nozarē (Eiropas Savienī
bas Oficiālais Vēstnesis, 2013.gada 24.decem bris, Nr. L 352) (turpm āk -  Kom isijas regu
la  Nr. 1408/2013).

7. Pašvaldība uz A tbalsta piešķiršanas brīdi veic pārbaudi par A tbalsta Pretendenta atbilstību 
K om isijas 2023.gada 13.decem bra Regulas (ES) N r.2023/2831 par L īgum a par Eiropas 
Savienības darbību 107. un 108. panta piem ērošanu de minimis A tbalstam  (turpm āk -  
K om isijas regula N r.2023/2831) nosacījum iem .

8. Pašvaldība veic A tbalsta uzskaiti saskaņā ar norm atīviem  aktiem, tostarp noteikum iem  par 
de minimis A tbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis A tbalsta uzskaites 
veidlapu paraugiem.

9. Ja  A tbalsta Pretendents piesakās atbalstam  saskaņā ar Kom isijas regulu N r.2023/2831, 
atbalstu piešķir, ievērojot Kom isijas regulas Nr.2023/2831 1.panta 1.punktā m inētos noza
ru  un darbību ierobežojum us. Ja atbalsta Pretendents vienlaikus darbojas v ienā vai vairā
kās Kom isijas regulas N r.2023/2831 1.panta 1.punkta a), b), c) un d) apakšpunktā m inēta
jās  nozarēs, vai vienlaikus darbojas vienā vai vairākās nozarēs, kas m inētas šī nolikum a
29.6.-29.11.apakšpunktā, A tbalstu drīkst piešķirt tikai tad, j a  atbalsta Pretendents nodroši
na  šo nozaru  darbību vai uzskaites nodalīšanu, lai saskaņā ar K om isijas regulas



2

№ .2023/2831 1.panta 2.punktu darbības izslēgtajās nozarēs negūst labum u no de minimis 
A tbalsta, ko piešķir saskaņā ar nolikumu.

10. Ja  atbalsta Pretendents piesakās A tbalstam , ievērojot Kom isijas regulas Nr.1408/2013 no
sacījum us, A tbalstu nepiešķir darbībām, kuras minētas Kom isijas regulas Nr.1408/2013
1.panta 1.punktā. A tbalsta saņēmējiem, kuri nodarbojas ar lauksaim niecības produktu 
prim āro ražošanu, A tbalstu piešķir ievērojot Kom isijas regulas Nr.1408/2013 1.panta 2. 
un 3.punktā noteikto.

11. A tbalsta pasākum a īstenošanas laikā P retendentam  uzņēm ējdarbība jāveic  Jēkabpils nova
da adm inistratīvajā teritorijā, pretējā gadījum ā A tbalsta saņēmējs atm aksā Pašvaldībai sa
ņem to finansējum u 30 dienu laikā no Pašvaldības pieprasījum a dienas.

12. K onkursa līdzfinansējum a avots ir Pašvaldības ikgadējā budžeta, V ides aizsardzības un 
reģionālās attīstības m inistrijas Zem gales plānošanas reģionam  piešķirtie finanšu līdzekļi 
D iasporas likum a norm u īstenošanai (A tbalsta pasākum s rem igrācijas veicināšanai "Reģi
onālās rem igrācijas koordinators") un piesaistītais privātais līdzfinansējum s.

13. K onkursa Pieteikum us vērtē Jēkabpils novada dom es (turpm āk -  Dom e) pieteikum u vēr
tēšanas kom isija atbalsta sniegšanai saim nieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jē
kabpils novada pašvaldībā, kas apstiprināta ar Dom es 24.08.2023. lēm um u Nr. 908 “Par 
kom isijas izveidošanu” (turpm āk -  Komisija).

14. Lēm um u par A tbalsta piešķiršanu pieņem  Dome.
15. Pašvaldība paziņojum u par K onkursa izsludināšanu publicē Pašvaldības tīm ekļvietnē 

w w w .jekabpils.lv un Jēkabpils novada inform atīvajā izdevum ā “Jēkabpils N ovada V ēs
tis”.

16. K onkursa nolikum ā noteiktos Pašvaldības pienākum us, tai skaitā K onkursa izsludināšanu, 
organizē iestāde “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” .

17. Lai spētu nodrošināt projektu ilgtspēju, nepieciešam s piesaistīt privāto līdzfinansējum u. 
P rivātā līdzfinansējum a apjom s ir līdzvērtīgā apjom ā ar kopējo valsts budžeta un Pašval
dības budžeta līdzfinansējum u.

II . P re te n d e n ta m  n o te ik tās  p ra s īb a s

18. Pretendents iesniedz Pašvaldībā pieteikum u atbilstoši nolikum ā noteiktajām  prasībām  
kopā ar pašapliecinājum u, paziņojum ā noteiktajā pieteikum u iesniegšanas termiņā.

19. A tbalsts K onkursa ietvaros tiek piešķirts:
19.1. fiziskai personai (rem igrants) (turpm āk -  arī Pretendents), kura atgriezusies vai 

pārcēlusies no pastāvīgas dzīves ārzemēs uz pastāvīgu dzīvi Latvijā (Pastāvīgai 
dzīvei ārzemēs jāb ū t vism az diviem  gadiem. A tgriešanās vai pārcelšanās brīdim  ir 
jāb ū t ne vairāk kā divus gadus pirm s uzņēm um a izveidošanas). A tgriešanās faktu 
persona pašapliecina un kura apņemas nodibināt un reģistrēt kom ercreģistrā 
kom ersantu un uzsākt kom ercdarbību Jēkabpils novada adm inistratīvajā teritorijā;

19.2. juridiskai personai (turpm āk -  arī Pretendents), kura apņemas radīt vism az vienu 
jau n u  darba vietu rem igrantam  Jēkabpils novadā. Priekšroka (prioritāte) tiek dota 
rem igrantu dibinātiem  uzņēmum iem . V ienlaikus uz A tbalstu var pretendēt gan 
jaun ie  uzņēm um i, gan esošie uzņēmum i. Saim nieciskās darbības veicējs, kas 
reģistrēts Valsts ieņēm um u dienestā, tiek uzskatīts par uzņēmumu.

20. Pretendents apņemas nodibināt un reģistrēt kom ercreģistrā kom ersantu un uzsākt kom erc
darbību (uzņēm ējdarbību) Jēkabpils novada adm inistratīvajā teritorijā, ja  tiks pieņem ts 
lēm um s par Pašvaldības līdzfinansējum a piešķiršanu vai apņemas radīt vism az vienu 
jau n u  darba vietu remigrantam .

21. U zņēm ējdarbības ietvaros Pretendents nodrošina jau n a  produkta un/vai pakalpojum a attīs
tību  reģionālā mērogā.

22. D arbavietu izveidošanas gadījumā:
22.1. U zņēm um s rada jaunas darbavietas, kur tiek  nodarbināti remigranti;

http://www.jekabpils.lv


3

22.2. Uzņēmējdarbības ietvaros uzņēmums rada jaunas darbavietas:
22.2.1. sīkiem (mikro) un maziem (kurā ir nodarbināti mazāk nekā 50 darbinieki un kura 

gada apgrozījums un/vai gada bilances kopsumma nepārsniedz EUR 10 miljonus) uz
ņēmumiem -  jārada vismaz viena jauna darbavieta, kas atbilst pilna darba laika 
slodzei (darbavietu skaita pieaugums tiek skatīts pret iepriekšējo kalendāro gadu 
pirms projekta iesnieguma iesniegšanas dienas). Katru jaunizveidoto darbavietu 
ir jāsaglabā vismaz vienu gadu no dienas, kad attiecīgā darbavieta pirmo reizi ir 
nodrošināta;

22.2.2. vidējiem (kurā ir nodarbināti mazāk nekā 250 darbinieki un kura gada apgrozījums 
nepārsniedz EUR 50 miljonus un/vai gada bilances kopsumma nepārsniedz 
EUR 43 miljonus) uzņēmumiem - jārada vismaz divas jaunas darbavietas, kas at
bilst pilna darba laika slodzei (darbavietu skaita pieaugums tiek skatīts pret ie
priekšējo kalendāro gadu pirms projekta iesnieguma iesniegšanas dienas). Katru 
jaunizveidoto darbavietu ir jāsaglabā vismaz divus gadus no dienas, kad attiecīgā 
darbavieta pirmo reizi ir nodrošināta;

22.2.3. lieliem (kam ir vairāk nekā 250 darbinieku un kuru gada apgrozījums pārsniedz 
EUR 50 miljonus un/vai gada bilances kopsumma pārsniedz EUR 43 miljonus) uzņē
mumiem -  jārada vismaz piecas jaunas darbavietas, kas atbilst pilna darba laika 
slodzei (darbavietu skaita pieaugums tiek skatīts pret iepriekšējo kalendāro gadu 
pirms projekta iesnieguma iesniegšanas dienas). Katru jaunizveidoto darbavietu 
ir jāsaglabā vismaz piecus gadus no dienas, kad attiecīgā darbavieta pirmo reizi ir 
nodrošināta;

22.2.4. nodrošina vismaz vidējo algu (pēc Centrālās statistikas pārvaldes iepriekšējā 
gada datiem) Jēkabpils novadā vai nozarē -  ja  darbavieta ir radīta uzņēmumā, kas 
veic saimniecisko darbību vismaz 3 gadus.

23. Jaunizveidotu remigrantu uzņēmumu gadījumā uzņēmējdarbība ir jāturpina vismaz vienu 
gadu no dienas, kad saņemts Atbalsts. Jaunizveidotā darbavieta jāsaglabā vismaz vienu 
gadu no dienas, kad attiecīgā darbavieta pirmo reizi ir nodrošināta (nav jārada papildu 
jaunas darbavietas; kā jaunizveidotā darbavieta ir attiecināma tā darbavieta, kurā strādā 
remigrants, kurš ir izveidojis savu uzņēmumu).

III .A tb a ls tām ā s  u n  n ea tb a ls tā m ā s  izm aksas

24. Vienam Konkursa uzvarētājam Pašvaldības piešķirtā Atbalsta summa nepārsniedz 
12000,00 EUR (divpadsmit tūkstoši eiro un 00 centi), kas sastāv no valsts piešķirtā Atbal
sta nepārsniedzot 8000,00 EUR (astoņi tūkstoši eiro, un 00 centi) un pašvaldības Atbalsta 
nepārsniedzot 4000,00 EUR (četri tūkstoši eiro, un 00 centi).

25. Līdzfinansējumu šī nolikuma ietvaros piešķir kā komercdarbības Atbalstu (de minimis), 
piemērojot vienu no zemāk uzskaitītajām Eiropas Komisijas regulām:
25.1. Komisijas regula Nr.2023/2831;
25.2. Komisijas regula Nr.1408/2013.

26. Uzņēmējdarbības projekta attiecināmās izmaksas ir:
26.1. pamatlīdzekļi un/vai;
26.2. izdevumi atlīdzībai (darba atlīdzība un iedzīvotāju ienākuma nodoklis un darba 

devēja un darba ņēmēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas).
27. Atbalsts uzņēmējam tiek pārskaitīts 10 darba dienu laikā pēc rēķina un apstiprinātās at

skaites par naudas līdzekļu izlietojumu (4.pielikums) attiecināmo izmaksu pamatojošo do
kumentu iesniegšanas Pašvaldībai, ievērojot 35.-37.punkta nosacījumus.

28. Pretendentam netiek piešķirts Atbalsts, ja:
28.1. granta Pretendentam ir ierosināta tiesiskās aizsardzības procesa lieta, tiek īstenots 

tiesiskās aizsardzības process vai pasludināts maksātnespējas process;



4

28.2. personai, kas pilnā apm ērā un norm atīvajos aktos noteiktajos term iņos nav 
sam aksājusi nodokļus un citus valsts vai pašvaldību noteiktos obligātos m aksājum us 
un parāda sum m a pārsniedz 150,00 EU R  (viens sim ts piecdesm it eiro un 00 centi);

28.3. j a  Pieteikum s neatbilst nolikum ā noteiktajām  prasībām  un izvirzītajiem  
nosacījum iem ;

28.4. j a  Pretendentam  noteiktas sankcijas vai ierobežojum i saskaņā ar Starptautisko un 
Latvijas Republikas nacionālo sankciju likum u un Noziedzīgi iegūtu līdzekļu 
legalizācijas un terorism a un proliferācijas finansēšanas novēršanas likum u un 
citiem  norm atīvajiem  aktiem.

29. A tbalsts netiek piešķirts Pretendentiem , kuri paredz:
29.1. izm aksas, kas radušās pirm s līgum a ar Pašvaldību noslēgšanas;
29.2. līdzfinansējum a pieteikum a sagatavošanas izm aksas;
29.3. uzņēm um a reģistrācijas izm aksas;
29.4. sistem ātiskus darījum us ar vērtspapīriem  un nekustam iem  īpašum iem ;
29.5. darbaspēka m eklēšanu un nodrošināšanu ar personālu;
29.6. operācijām  ar nekustam o īpašum u;
29.7. azartspēlēm  un derībām;
29.8. ieroču, m unīcijas un sprāgstvielu ražošanu, piegādi vai vairum tirdzniecību;
29.9. tabakas ražošanu un tirdzniecību;
29.10. alus un alkoholisko dzērienu ražošanu un tirdzniecību;
29.11. ar in tīm a rakstura izklaidi saistītu nozari.

30. A tbalstu nepiešķir un noraida Pretendenta K onkursa pieteikum u, j a  no K onkursa p ietei
kum a izriet, ka iegādājam ās vienības paredzēts izm antot personīgiem  nolūkiem  un vaja
dzībām.

31. A tbalsts tiek uzskaitīts un piešķirts kā  de minimis A tbalsts saskaņā ar K om isijas regulu 
N r.2023/2831 vai saskaņā ar Kom isijas regulu N r.1408/2013. Pašvaldība veic Pretenden
ta  iesniegtās de minimis veidlapas pārbaudi, un vienas darba dienas laikā pēc Līgum a par 
piešķirto A tbalstu noslēgšanas reģistrē inform āciju par piešķirto atbalstu de minimis A t
balsta uzskaites sistēm ā atbilstoši M inistru kabineta 2018.gada 21.novem bra noteikum u 
N r.715 "Noteikumi par de minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de mini
mis atbalsta uzskaites veidlapu paraugiem " (turpm āk -  M K  noteikum i Nr.715)
26.punktam.

32. P iešķirot A tbalstu saskaņā ar K om isijas regulu N r.2023/2831, pirm s A tbalsta piešķiršanas 
Pašvaldība pārbauda, vai Pretendentam  nolikum a ietvaros plānotais de minimis atbalsts 
kopā ar iepriekšējos trīs gados piešķirto A tbalstu nepārsniedz K om isijas regulas 
N r.2023/2831 3.panta 2 .punktā noteikto m aksim ālo apm ēru viena vienota uzņēm um a lī
menī. V iens vienots uzņēm um s atbilst Kom isijas regulas Nr.2023/2831 2 .panta 2.punktā 
noteiktajai „viena vienota uzņēm um a” definīcijai.

33. Ja  A tbalsts piešķirts saskaņā ar K om isijas regulu Nr.1408/2013 Pašvaldība pirm s A tbalsta 
piešķiršanas pārbauda, vai Pretendentam  nolikum a projekta ietvaros plānotais de minimis 
A tbalsta apmērs kopā ar attiecīgajā fiskālajā gadā un iepriekšējos divos fiskālajos gados 
saņem to de minimis A tbalsta apjom u vienam  vienotam  uzņēm um am  nepārsniedz K om isi
jas  regulas N r.1408/2013 3.panta 3.a punktā un II pielikum ā noteikto m aksim ālo A tbalsta 
sum m u un Kom isijas regulas N r.1408/2013 5.panta 1., un 2.punktā noteikto m aksim ālo 
A tbalsta sum m u vienam  vienotam  uzņēmum am. V iens vienots uzņēm um s šo noteikum u 
izpratnē atbilst Kom isijas regulas N r.1408/2013 2.panta 2.punktā noteiktajai viena vienota 
uzņēm um a definīcijai.

34. Šī nolikum a ietvaros piešķirto de minimis A tbalstu attiecībā uz vienām  un tām  pašām  at
tiecinām ajām  izm aksām  nedrīkst kum ulēt ar kom ercdarbības atbalstu citu atbalsta 
program m u vai ad-hoc A tbalsta projekta ietvaros, tai skaitā ar citu de minimis A tbalstu, 
neatkarīgi no finansējum a avota.

35. Pretendents avansa m aksājum u var paredzēt ne vairāk kā 30 (trīsdesm it) procentu apm ērā



5

no plānotā Pašvaldības A tbalsta apm ēra 10 (desm it) darba dienu laikā pēc līgum a parak
stīšanas. Iesniedzot “A vansa m aksājum u pieprasījum s” (6.pielikums).

36. Pašvaldība, pam atojoties uz A tbalsta saņēm ēja iesniegtajām  atskaitēm  par naudas līdzek
ļu  izlietojum u (atbilstoši atskaišu iesniegšanas biežum am , bet ne retāk kā reizi ceturksnī 
un ne biežāk kā reizi m ēnesī) kom pensē A tbalsta saņēm ējam  izm aksas, atbilstoši notei
kum u 28.punktā noteiktajai kartībai.

37. Piešķirtā A tbalsta noslēgum a (gala) m aksājum u A tbalsta saņēm ējs saņem  pēc projekta 
īstenošanas un gala atskaites iesniegšanas un apstiprināšanas. Uz noslēgum a atskaites b rī
di Pretendentam  izm aksātās kom pensācijas un avansa apm ērs nedrīkst pārsniegt 70%  no 
piešķirtā A tbalsta apjoma.

38. Projekta īstenošanas laikā un uzraudzības periodā, realizējot inform ācijas publicitātes pa
sākum us m asu m edijos vai sociālo m ediju kontos, A tbalsta saņēm ējam  ir pienākum s at
saukties uz Pašvaldības sniegto A tbalstu projektā.

39. K oordinators un kontaktpersona Pašvaldībā ir Jēkabpils novada pašvaldības iestādes “Jē
kabpils novada A ttīstības pārvalde” referents N V O  darba un uzņēm ējdarbības atbalsta ja u 
tājumos.

IV . P ie te ik u m a  iesn iegšanas u n  p ra s īb a s

40. Pieteikum s sastāv no:
40.1. aizpildītas un parakstītas K onkursa pieteikum a veidlapas (1. pielikums);
40.2. aizpildīta naudas plūsm as aprēķina 1 (vienam ) gadam  (2. pielikums);
40.3. aizpildīta avansa m aksājum a pieprasījum a (6. pielikums);
40.4. de minimis A tbalsta veidlapas izdrukas vai pieteikum ā ir norādīts sistēm ā izveidotās 

un apstiprinātās veidlapas identifikācijas numurs.
40.5. Pretendenta (fiziskas personas) -  CV tajā  ietverot esošā/plānotā rem igranta 

kom petences, dzīves un darba apraksts, P retendenta - jurid iskām  personas -  īss 
uzņēm um a darbības pārskats;

40.6. nodom u protokola par lietošanas tiesību piešķiršanu dibinām ā uzņēm um a (jauna 
uzņēm um a) īstenošanas vietai vai īpašum a tiesību apliecinoši dokum enti par 
dibinām ā uzņēm um a (jauna uzņēm um a) īstenošanas vietu;

40.7. apliecinājum a par Pretendenta paša spēju līdzfinansēt, finansējum a piesaisti un 
finansēšanas avotiem  (konta izraksts, kredītpiedāvājum s vai cits apliecinājum s, kas 
apliecina līdzfinansēšanas avotu);

40.8. rem igranta pašapliecinājuma(5.pielikums);
40.9. citiem  dokum entiem  pēc P retendenta ieskatiem.

41. P ieteikum u var iesniegt:
41.1. personīgi Jēkabpils novada pašvaldībā, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā K lientu apkalpošanas centrā;
41.2. nosūtot pa pastu uz adresi: Jēkabpils novada pašvaldība, Brīvības ielā 120, 

Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201. Datum s uz pasta nosūtīšanas zīm oga nedrīkst 
būt vēlāks par K onkursa paziņojum ā noteikto iesniegšanas beigu term iņu;

41.3. elektroniskā form ātā, kas parakstīts ar drošu elektronisko parakstu nosūtot uz e- 
pastu pasts@ jekabpils.lv ar norādi e-pasta tēm ā “Pieteikums konkursam 
“Remigrācijas atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts ”.

42. Pieteikum am , kuru iesniedz personīgi vai nosūta pa  pastu, jāb ū t aizlīm ētā aploksnē, uz 
kuras jānorāda šāda informācija:
42.1. uzņēm um a nosaukum s, ja  P ieteikum u iesniedz ju rid iska  persona vai vārds, uzvārds, 

j a  Pieteikum u iesniedz fiziska persona;
42.2. pieteikum a iesniedzēja pasta adrese;
42.3. atzīm e “Pieteikums konkursam “Remigrācijas atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības 

atbalsts”.

mailto:pasts@jekabpils.lv


6

42.4. Ja P ieteikum a oriģināls tiek  iesniegts papīra formātā, tad Pieteikum s papildus 
elektroniskā form ātā ir jānosū ta  uz e-pastu pasts@ j ekabpils.lv ar norādi e-pasta tēm ā 
“Pieteikums konkursam “Remigrācijas atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības 
atbalsts”, nodrošinot, ka Pieteikum a elektroniskās versijas saturam  un apjom am  
pilnībā jāatb ilst P ieteikum a oriģinālam;

42.5. P ieteikum a oriģināls un tā  pielikum i jāparaksta un jācauršuj v ienā kopīgā sējumā, 
lapas sanum urējot, brīvos auklas galus pielīm ējot un apzīm ogojot vai parakstot 
P ieteikum a aizmugurē, tā, lai Pieteikum u pēc iesniegšanas nav iespējam s papildināt 
vai grozīt. Ja juridiskas personas Pieteikum u paraksta persona bez paraksta tiesībām , 
ir jāpievieno attiecīga pilnvara;

42.6. P ieteikum a oriģināla aizm ugurē blakus zīm ogam  vai parakstam  jānorāda kopējais 
P ieteikum ā ietverto lapu skaits. P ieteikum a dokum enti jāsagatavo atbilstoši M inistra 
kabineta 2018. gada 4. septem bra noteikum iem  N r.558 “D okum entu izstrādāšanas 
un noform ēšanas kārtība” .

43. K onkursa pieteikum s un tā  pielikum i jānoform ē datorrakstā valsts valodā.
44. Iesniedzot Pieteikum u, Pretendents apliecina, ka piekrīt fiziskās personas datu apstrādei 

atbilstoši norm atīvajos aktos noteiktajiem  nosacījum iem .
44.1. Iesniegtā P ieteikum a grozīšana ir pieļaujam a līdz K onkursā noteik tā pieteiku
m u iesniegšanas term iņa beigām.
44.2. Ja tiek iesniegts P ieteikum a grozījum s, attiecīgi uz Pieteikum a jāb ū t atzīmei 
“G R O ZĪJU M I” un tie nosūtām i uz e-pastu pasts@ jekabpils.lv ar norādi “GROZĪJUMI 
“Pieteikums konkursam “Remigrācijas atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts ”.

45. G rozot Pieteikum u, tam  jāsatu r visi dokum enti un inform ācija, kāda ir noteik ta šajā no li
kumā. Ja pretendents iesniedzis P ieteikum a grozījum us, tad vērtēts tiek pēdējais term iņā 
iesniegtais Pieteikums.

46. Pretendents ir tiesīgs pirms P ieteikum u iesniegšanas term iņa beigām  atsaukt iesniegto P ie
teikumu.

47. Pretendents ir atbildīgs par P ieteikum ā ietvertās inform ācijas patiesumu.
48. Pieteikum i, kas saņemti, neievērojot K onkursa paziņojum ā noteikto Pieteikum u iesnieg

šanas term iņu, netiek izskatīti un neatvērti atgriezti P ieteikum a iesniedzējam .
49. K onkursa kārtību Jēkabpils novadā, projekta pieteikum a forma, naudas plūsm as veidlapa, 

līgum a projekts, avansa m aksājum u pieprasījum s un atskaites veidlapa ir pieejam a pašval
dības m ājaslapā w w w .jekabpils.lv, sadaļā “U zņēm ējiem ” ar nodrošinātu iespēju lejupielā
dēt visas veidlapas projekta pieteikum a sagatavošanai.

IV . P re te n d e n tu  p ie te ik u m u  v ē r tē ša n a  u n  re z u ltā tu  p a s lu d in ā šan a

50. Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes referents N V O  darba un uzņēm ējdarbības atbalsta 
jautājum os veic K onkursa pieteikum u apkopošanu, to atbilstības pārbaudi K onkursa no li
kum am  un sagatavo kopsavilkum u par saņem tajiem  pieteikum iem , ko iesniedz K onkursa 
Komisijai.

51. A tbilstoši K onkursa pieteikum ā norādītajai inform ācijai, katram  projekta pieteikum am  
K om isija aprēķina rezultātu atbilstoši nolikum a vērtēšanas sistēm as punktu skalai, projek
tu  iesniegum i tiek vērtēti K onkursa kārtībā. Par uzvarētāju kļūst projekta iesniegum s, kas 
saņēmis vislielāko punktu skaitu, priekšroku dodot remigranta dibināta uzņēmuma izveidei 
(jauna uzņēmuma).

52. K om isija projekta iesniegum u nevērtē, j a  konstatē neatbilstību vism az vienai no šādām  
prasībām:
52.1. Pretendents neatbilst rem igranta statusam, kas noteikts šajā nolikum ā, tostarp

19.punktā;
52.2. Pretendents neatbilst de minimis kritērijiem ;
52.3. Pretendents neievēro nozaru un darbību ierobežojum us, kas minēti 29.punktā.

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


7

53. Iesniegtos K onkursa pieteikum us apkopo un to atbilstību šim  nolikum am  izvērtē Domes 
izveidotā Komisija.

54. K om isija ir lem ttiesīga, j a  sēdē piedalās vairāk kā  puse kom isijas locekļi. K om isija lēm u
m us pieņem  ar klātesošo balsu vairākum u, vienādu balsu gadījum ā, izšķirošā ir Kom isijas 
priekšsēdētāja balss.

55. K om isijas locekļi pirm s P ieteikum u vērtēšanas uzsākšanas paraksta O bjektivitātes un in 
form ācijas neizpaušanas apliecinājum u (7. pielikums).

56. K om isija vērtē tikai tos Pieteikum us, kuri iesniegti noteiktajā term iņā un atbilst nolikum ā 
noteiktajām  dokum entu iesniegšanas un noform ēšanas prasībām.

57. K om isija pieteikum a skaitlisko rezultātu nosaka, izvērtējot šādus kritērijus ar šādu īpat
svaru no kopējā vērtējum a un tos sum m ējot, saskaņā ar 58.punktu:
57.1. saim nieciskās darbības apraksts, ar īpatsvaru  no kopējā vērtējum a 0,1;
57.2. saim nieciskās darbības īstenošanai un attīstībai vai uzsākšanai piesaistīto investīciju 

apmērs, ar īpatsvaru  no kopējā vērtējum a 0,3;
57.3. aprēķins par rem igrācijas A tbalsta pasākum a dalībnieka prognozēto kopējo 

m aksājum u no iedzīvotāju ienākum a nodokļa un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātajām  iem aksām  no projekta iesniegum a iesniegšanas brīža, ar īpatsvaru  no 
kopējā vērtējum a 0,5;

58. V ērtēšanas sistēm a -  punktu skala:

A tbilstības un kvalitātes vērtēšanas kritērijs
Vērtēšanas 
sistēm a -  

punktu skala
A S aim nieciskās d a rb īb a s  ap ra k s ts

(īp a tsv ars  k o p ē jā  v ē r tē ju m ā  -  0,1)
Saim nieciskās darbības apraksta apakšpunkti:
a) saim nieciskās darbības mērķis;
b) saim nieciskās darbības pam atm odelis;
c) peļņas potenciāls;
d) vietējo un reģionālo resursu (tai skaitā spēju) efektīva izm antošana 

konkrētās saim nieciskās darbības ietvaros, jaunizveidoto produk
tu/pakalpojum u apraksts;

e) pieprasītais rem igrācijas A tbalsta pasākum a līdzfinansējum a ap
mērs

Kritērijs nav 
izslēdzošs

N av sniegts saim nieciskās darbības apraksts atbilstoši A  kritērijā norā
dītajiem  saim nieciskās darbības apraksta apakšpunktiem

0

Ietverti divi no A  kritērijā norādītajiem  saim nieciskās darbības aprak
sta apakšpunktiem

1

Ietverti trīs no A  kritērijā norādītajiem  saim nieciskās darbības apraksta 
apakšpunktiem

2

Ietverti visi A  kritērijā norādītie saim nieciskās darbības apraksta 
apakšpunkti

3

B S aim nieciskās d a rb īb a s  īs ten o šan a i u n  a ttīs tīb a i vai u zsāk šan a i 
p iesaistīto  investīc iju  ap m ērs  
( īp a tsv ars  k o p ē jā  v ē r tē ju m ā  -  0,3)
Saim nieciskā darbība nekvalificējas rem igrācijas A tbalsta pasākum a 
līdzfinansējum a saņem šanai -  piesaistīto investīciju apmērs nav pam a
tots vai ir m azāks par 50 % no rem igrācijas A tbalsta pasākum a līdzfi
nansējum a apm ēra

Kritērijs ir 
izslēdzošs

Piesaistīto investīciju apmērs ir līdzvērtīgs 50 % līdz 74 % no rem igrā
cijas A tbalsta pasākum a līdzfinansējum a apm ēra

1

Piesaistīto investīciju apmērs ir līdzvērtīgs 75 % līdz 99 % no rem igrā- 2



8

cijas A tbalsta pasākum a līdzfinansējum a apm ēra
Piesaistīto investīciju apmērs ir līdzvērtīgs 100 % un vairāk no rem i
grācijas A tbalsta pasākum a līdzfinansējum a apm ēra

3

A p rēķ in s  p a r  rem ig rāc ija s  A tb a ls ta  p a sā k u m a  d a līb n iek a  p ro g n o 
zēto  k opējo  m a k sā ju m u  no ied z īv o tā ju  ie n ā k u m a  n o d o k ļa  u n  valsts 
sociālās a p d ro š in ā šan as  o b lig ā ta jām  iem ak sām  no p ro je k ta  iesnie
g u m a  iesn iegšanas b rīža  
( īp a tsv ars  k o p ē jā  v ē r tē ju m ā  -  0,5)
Saim nieciskā darbība nekvalificējas remigrācijas atbalsta pasākum a līdz
finansējum a saņemšanai -  remigrācijas atbalsta pasākum a dalībnieka 
prognozētais kopējais maksājums no iedzīvotāju ienākum a nodokļa un 
valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām  iem aksām  no projekta iesnie
gum a iesniegšanas dienas nav pam atots vai ir mazāks nekā 100 % attie
cībā pret remigrācijas atbalsta pasākum a līdzfinansējum a apmēru

Kritērijs ir 
izslēdzošs

Rem igrācijas atbalsta pasākum a dalībnieka prognozētais kopējais m ak
sājums no iedzīvotāju ienākum a nodokļa un valsts sociālās apdrošināša
nas obligātajām  iem aksām  no projekta iesniegum a iesniegšanas dienas ir 
100 % līdz 124 % attiecībā pret remigrācijas atbalsta pasākum a līdzfi
nansējum a apmēru

1

Rem igrācijas atbalsta pasākum a dalībnieka prognozētais kopējais m ak
sājums no iedzīvotāju ienākum a nodokļa un valsts sociālās apdrošināša
nas obligātajām  iem aksām  no projekta iesniegum a iesniegšanas dienas ir 
125 % līdz 149 % attiecībā pret remigrācijas atbalsta pasākum a līdzfi
nansējum a apmēru

2

Rem igrācijas atbalsta pasākum a dalībnieka prognozētais kopējais m ak
sājums no iedzīvotāju ienākum a nodokļa un valsts sociālās apdrošināša
nas obligātajām  iem aksām  no projekta iesniegum a iesniegšanas dienas ir 
150 % un lielāks attiecībā pret remigrācijas atbalsta pasākum a līdzfinan- 
sējum a apm ēru

3

Rezultātu aprēķina, izm antojot šādu formulu:

R ezu ltā ts  = A  punktu skaits X 0,1 + B punktu skaits X 0,3 + C punktu skaits X 0,5

59. Pretendentu pieteikum i tiek sarindoti atbilstoši iegūto punktu skaitam.
60. A tbalstu piešķir Pretendenta pieteikum am , kurš rezultātu aprēķinā ieguvis augstākos vēr

tēšanas rezultātu.
61. Ja  divi vai vairāk Pretendentu pieteikum i saņem  vienādu punktu skaitu, tad priekšroka do

dam a Pretendentam  rem igrantu dibinātiem  uzņēmum iem . Ja  Pretendenti ar šo neatšķiras, 
tad prioritāri ir atbalstām s Pieteikum s, kurā iesniedzējs jeb  rem igrācijas atbalsta pasākum a 
dalībnieks ir norādījis lielāku prognozēto kopējo m aksājum u no iedzīvotāju ienākum a no 
dokļa un valsts sociālās apdrošināšanas iem aksām  no pieteikum a iesniegšanas brīža.

62. N epārsniedzot līdzfinansējum am  pieejam ā atbalsta apmēru, Atbalsts tiek sniegts tiem  pie
teikum iem , kuri atbilst visiem  vērtēšanas kritērijiem , m ērķim  un uzdevumam .

63. K om isija, klātienē vai attālināti, izm antojot digitālās tiešsaistes platform as, iepazīstas ar 
iesniegtajiem  K onkursa pieteikum iem .

64. Kom isijai ir tiesības apm eklēt K onkursa Pretendentu viņa norādītājā kom ercdarbības uz
sākšanas vai rem igrantam  plānoto darba vietu, lai novērtētu reālos apstākļus un situāciju.

65. K om isijai ir tiesības K onkursa Pretendentu uzklausīt attālināti, izm antojot digitālās tieš
saistes platformas.

66. K om isija lēm um u par K onkursa rezultātiem  pieņem  ne vēlāk kā  30 (trīsdesm it) darba die
nu  laikā pēc K onkursa pieteikum u iesniegšanas termiņa.

67. B alstoties uz K onkursa kom isijas lēm um a par K onkursa rezultātiem , Jēkabpils novada



9

Attīstības pārvalde referents N V O  darba un uzņēm ējdarbības atbalsta jautājum os sagatavo 
un iesniedz lēm um a projektu izskatīšanai D om ē par A tbalsta piešķiršanu.

68. Dom es lēm um s par K onkursa rezultātiem  tiek  publicēts pašvaldības m ājaslapā 
w w w .jekabpils.lv, Jēkabpils novada inform atīvajā izdevum ā “Jēkabpils N ovada V ēstis” .

69. Pēc Dom es lēm um a par A tbalsta piešķiršanu atbalsta saņēm ējs tiek uzaicināts slēgt līgu
mu.

70. K onkursa rīkotājiem  ir tiesības pirms līgum a ar Pašvaldību noslēgšanas:
70.1. pieprasīt no K onkursa uzvarētāja papildu inform āciju;
70.2. pārcelt K onkursa pieteikum a norādītās plānotās izm aksu pozīcijas starp 

atbalstām ajām  un neatbalstām ajām  izmaksām.

V I. A tb a ls ta  p iešķ iršan as  k ā r tīb a

71. Par A tbalsta piešķiršanu tiek slēgts līgum s (turpm āk -  Līgums). L īgum s kuru sagatavo un 
noslēgšanu organizē iestāde “Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde” par līdzfinansējum a 
piešķiršanu jānoslēdz:
71.1. ar ju rid isku  personu, vai reģistrētu saim nieciskās darbības veicēju -  ne vēlāk kā  30 

dienu laikā no pozitīva Dom es lēm um a saņem šanas dienas;
71.2. ar fizisku personu - ne vēlāk kā 60 dienu laikā no pozitīva Dom es lēm um a 

saņem šanas dienas;
71.3. Pretendentam  līdz L īgum a noslēgšanai jāreģistrē saim nieciska darbība Valsts 

ieņēm um u dienestā un/vai Uzņēm um u reģistrā;
71.4. j a  iesniegtais projekts ir saistīts ar pārtikas ražošanu vai pārstrādi, jāveic  reģistrācija 

Pārtikas un veterinārajā dienestā.
71.5. j a  iesniegtais projekts ir saistīts ar citu nozari, nepieciešam ības gadījum ā jāveic 

reģistrācija attiecīgajā institūcijā atbilstoši N orm atīvo aktu prasībām.
72. Par atbalsta piešķiršanas dienu tiek uzskatīta diena, kad ir stājies spēkā noslēgtais Līgums 

starp K onkursa Pretendentu un pašvaldību.
73. De minimis atbalstu šī nolikum a ietvaros piešķir līdz 31.12.2026.
74. Ja Pretendents nav izpildījis kādu no šī nolikum a nosacījum iem  vai jebkādu citu iem eslu 

dēļ neslēdz Līgum u, viņš zaudē tiesības saņem t Atbalstu. Šajā gadījum ā Atbalsts tiek p ie
šķirts nākam ajam  vairāk punktus ieguvušajam  Pretendentam .

75. A tbalsta saņēmējs ir atbildīgs par visu nodokļu un nodevu sam aksu no visām  veiktajām  
izm aksām  atbilstoši Latvijas Republikas norm atīvajos aktos noteiktajai kārtībai.

76. Pašvaldībai ir tiesības neizm aksāt A tbalstu vai pieprasīt veikt A tbalsta atgriešanu pilnā 
apmērā, ja  Pretendents:
76.1. ir sniedzis m aldinošu inform āciju Pašvaldībai vai Kom isijai;
76.2. nav iesniedzis visu pieprasīto inform āciju vai dokum entus;
76.3. neievēro noslēgtā L īgum a par līdzfinansējum a piešķiršanu nosacījum us;
76.4. nav iesniedzis kādu no atskaitēm  par līdzfinansējum a izlietojum u vai atskaites nav 

tikušas apstiprinātas;
76.5. pārskatiem  vai kāda no atskaitēm  pam atotu iem eslu dēļ nav apstiprināta no 

Konkursa rīkotāja puses;
76.6. piešķirto līdzfinansējum u vai tā  daļu izlietojis citu m ērķu sasniegšanai bez 

iepriekšējas saskaņošanas ar Konkursa rīkotāju;
76.7. piešķirto līdzfinansējum u izlietojis personīgā labum a gūšanai, nevis uzņēm um a 

(jauna uzņēm um a) uzsākšanai vai darba vietas rem igrantam  izveidei;
76.8. projekta īstenošanas vai uzraudzības periodā pārtrauc saim niecisko darbību un/vai 

atskaites dokum entācija netiek iesniegta vai to pārreģistrē/pārceļ uz citu 
adm inistratīvo teritoriju, A tbalsta saņēm ējam  jāatm aksā Pašvaldībai, tam  piešķirtais 
līdzfinansējum s pilnā apmērā, 30 dienu laikā.

77. Par pam atlīdzekļu izdevum us apliecinošiem  dokum entiem  tiek uzskatīts finanšu attaisno-

http://www.jekabpils.lv


10

ju m a  dokum ents (rēķins, pavadzīm e, kvīts, čeki, u.tm l.), kas apliecina darījum u par sa
ņem to pakalpojum u vai preci, tam  klāt pievienojot kredītiestādes m aksājum a uzdevumu.

78. Par atalgojum a izdevum us apliecinošiem  dokum entiem  tiek uzskatīts finanšu attaisnojum a 
dokum ents (algas aprēķins, m aksājum u uzdevum s, konta izraksts, u.tml.), kas apliecina 
atalgojum a un visu nodokļu samaksu.

79. A tbalsta saņēm ējs finanšu līdzekļu saņem šanai norāda savu (kom ersanta) bankas norēķinu 
kontu.

80. K onkursa rīkotājs patur tiesības sam azināt izm aksājam o naudas sum m u, ja:
80.1. A tbalsta saņēm ēja iesniegtajos izdevum us apliecinošajos dokum entos iekļautās 

sum m as nepam atoti pārsniedz tirgus cenas;
80.2. A tbalsta saņēm ējs ir izlietojis m azāku finanšu līdzekļu apjom u par to, kāds norādīts 

Līgumā;
80.3. A tbalsta saņēmējs avansā saņem to līdzfinansējum u nav izlietojis atbilstoši projekta 

pieteikum ā plānotajām  izm aksu pozīcijām.
81. Ja  tiek pārkāpti Kom isijas regulas Nr.2023/2831 vai K om isijas regulas Nr.1408/2013 no 

sacījum i, A tbalsta saņēm ējam  ir pienākum s atm aksāt Pašvaldībai projekta ietvaros saņem 
to nelikum īgo de minimis atbalstu kopā ar procentiem  no līdzekļiem , kas ir brīvi no ko 
m ercdarbības atbalsta, atbilstoši Kom ercdarbības atbalsta kontroles likum a IV vai V  noda
ļas nosacījum iem .

V I.K o n tro les  m ehān ism s

82. K onkursa rīkotājs patur tiesības Līgum a darbības laikā veikt pārbaudes A tbalsta saņēm ēja 
darbības vietā, lai pārliecinātos par:
82.1. kom ercdarbības norisi un projekta izpildi;
82.2. rem igranta atrašanos darba vietā;
82.3. iegādāto m ateriālo vērtību atrašanos kom ercdarbības veikšanas vietā.

83. A tbalsta saņēmējs, saskaņā ar Līgum u, iesniedz Pašvaldībai attaisnojum a dokum entu ko
pijas, kas apliecina piešķirto finanšu līdzekļu izlietojum u plānotajiem  m ērķiem  un iesnieg
tajai plānoto izm aksu tāmei.

84. D ibinām ā uzņēm um a (jauna uzņēm um a) īpašnieks jeb  kom ercdarbības veicējs tiek uzrau
dzīts no L īgum a noslēgšanas brīža, saglabājot faktisko adresi Jēkabpils novada teritorijā. 
Kom ersantam , kurš izveido jaunu  darba vietu - jānodrošina rem igrantam  pilna laika darbs 
ne  m azāk k ā  vienu gadu.

85. A tbalsta saņēmējs uzraudzības periodā, ne retāk kā  reizi gadā līdz 1.jūlijam, iesniedz Paš
valdībai apstiprinātu gada pārskata kopiju  vai gada ienākum u deklarācijas kopiju, izziņu 
par rem igranta nodarbinātību uzņēmumā.

86. A tbalsta saņēm ējs datus par saņem to atbalstu glabā 10 (desm it) gadus no  tā  piešķiršanas 
dienas, bet Pašvaldība -  10 (desm it) gadus no pēdējā atbalsta piešķiršanas dienas š ī n o li
kum a ietvaros.

V II. N oslēgum a ja u tā ju m i

87. Persona, kura A tbalsta saņēm ēja vārdā paraksta Līgum u, ir personīgi un m ateriāli atbildī
ga par piešķirto finanšu līdzekļu izlietojum u saskaņā ar plānoto izm aksu tāmi.

88. N olikum s stājas spēkā pēc saskaņojum a saņem šanas no Finanšu un Zem kopības m inistri
jas , atbilstoši Kom ercdarbības atbalsta kontroles likum a 9. panta pirm ās daļas 1.punktā un 
otrajā daļā noteiktajam .

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



11

1. p ielikum s
K onkursa “R em igrācijas atbalsta pasākum s -  

uzņēm ējdarbības atbalsts” Nolikum am , 
kas apstiprināts ar Jēkabpils novada domes

28.03.2024. sēdes lēm um u N r.274 
(protokols N r.6, 106.p.)

K o n k u rsa  „R em ig rāc ija s  a tb a ls ta  p a sāk u m s -  
u zņ ē m ē jd a rb īb a s  a tb a ls ts  Jēk a b p ils  n o v ad ā” 

P IE T E IK U M A
V eid lap a

1.daļa -  Informācija par remigrācijas atbalsta pasākuma dalībnieku 
(projekta iesniedzēju)

Lūdzam aizpildīt tikai iekrāsotos anketas laukus

P ro je k ta  id en tifik āc ijas  n u m u rs  Aizpilda vērtēšanas komisija
P ro je k ta  iesn iedzējs ir :  (atbilstošo pasvītrot)

•  F iziska persona, kura plāno uzsākt saim niecisko darbību;
•  F iziska persona, kura ir saim nieciskās darbības veicējs;
•  Juridiska persona -  saim nieciskās darbības veicēj s______

F iz isk a  p e rso n a  -  re m ig ra n ts  (a izp ildām s obligati)
Vārds, uzvārds Aizpilda projekta iesniedzējs
Personas kods Aizpilda projekta iesniedzējs
Tālrunis, e-pasts Aizpilda projekta iesniedzējs
Iepriekšējā mītnes valsts pirm s at
griešanās Latvijā

Aizpilda projekta iesniedzējs

Pirm s cik ilga laika atgriezāties 
Latvijā (m ēnešos)

Aizpilda projekta iesniedzējs

Cik ilgu  laiku pavadījāt ārzemēs 
(gados)

Aizpilda projekta iesniedzējs

J u r id is k a  p e rso n a  (ja  a ttiec in ām s)
Nosaukum s Aizpilda projekta iesniedzējs
V ienotais reģistrācijas num urs Aizpilda projekta iesniedzējs
Juridiskā adrese Aizpilda projekta iesniedzējs
Faktiskā adrese Aizpilda projekta iesniedzējs
Tālrunis, e-pasts Aizpilda projekta iesniedzējs
U zņēm um a lielums |__| sīkais (m ikro) vai m azais uzņēmum s

1 1 vidējais uzņēm um s (jānodrošina 2 pilnas slodzes dar
ba vietu izveide uz vism az 2 gadiem )

Jaunizveidotās darba vietas am ata 
nosaukum s

Aizpilda projekta iesniedzējs

Paredzētās darba vietas adrese Aizpilda projekta iesniedzējs



12

Paredzētā atlīdzība m ēnesi (bruto) Aizpilda projekta iesniedzējs

De m inim is atbalsta uzskaites 
sistēm ā izveidotās un apstipri
nātās Pretendenta veidlapas 
identifikācijas num urs

Aizpilda projekta iesniedzējs (nav jāaizpilda, ja  pieteiku
mam tiek pievienota aizpildīta un parakstīta de minimis 
veidlapa)

2.daļa -  Atbilstība remigrācijas atbalsta pasākuma dalības nosacījumiem
1. R em ig rāc ijas  A tb a ls ta  p a sā k u m a  dalībn ieks ( tu rp m ā k  a n k e tā  P ro 

je k ta  iesn ieg u m a iesniedzējs) ir :
•  Latvijas pilsonis
•  Latvijas nepilsonis
•  persona, kurai piešķirts repatrianta statuss
•  persona, kas ir tiesīga iegūt Latvijas pilsonību reģistrācijas kārtībā P il

sonības likum a izpratnē
•  m inētās personas ģim enes locekļi (bērns, vecāks vai laulātais, j a  ģim e

nē ir vism az viens bērns), ja  tie  atgriežas vai pārceļas, plāno atgriezties 
vai pārcelties no  mītnes valsts uz pastāvīgu dzīvi Latvijā kopā ar ie
priekš m inētajām  personām

Lūdzam atbil
stošo varian
tu pasvītrot

2. P ro je k ta  iesn ieg u m a iesn iedzējs:
•  veic saim niecisko darbību Jēkabpils novadā
•  pēc rem igrācijas A tbalsta pasākum a līdzfinansējum a saņemšanas plāno 

uzsākt saim niecisko darbību Jēkabpils novadā

Lūdzam atbil
stošo varian
tu pasvītrot

3. P ro je k ta  iesn ieg u m a iesniedzējs i r  b ijis  ilgstošā  p ro m b ū tn ē  no 
L a tv ija s  (ilg āk a  p a r  d iv iem  gadiem ), kopš ārvalsts adreses norādīša
nas:

•  Jā
•  N ē (šāds projekta iesniegum a iesniedzējs neatb ilst K onkursa prasībām)
•  Cits (plāno radīt jaunu darba vietu rem igrantam )

Lūdzam atbil
stošo varian
tu pasvītrot

4. P ro je k ta  iesn ieg u m a iesniedzējs
•  plāno atgriezties no m ītnes valsts uz pastāvīgu dzīvi Latvijā un uz brī

di, kad tiek slēgts individuāls līgums par rem igrācijas A tbalsta pasā
kum a līdzfinansējum a saņemšanu, norādīs deklarētās vai reģistrētās 
dzīvesvietas adresi Latvijā.

•  kopš atgriešanās no  mītnes valsts uz pastāvīgu dzīvi Latvijā pēc ilgsto
šas prom būtnes līdz projekta iesniegum a iesniegšanas brīdim  ne ilgāk 
kā divus gadus ir deklarējis vai reģistrējis dzīvesvietas adresi Latvijā.

•  kopš atgriešanās no  mītnes valsts uz pastāvīgu dzīvi Latvijā pēc ilgsto
šas prom būtnes līdz projekta iesniegum a iesniegšanas brīdim  ilgāk kā 
divus gadus ir deklarējis vai reģistrējis dzīvesvietas adresi Latvijā 
(šāds projekta iesniegum a iesniedzējs neatbilst Konkursa prasībām)

•  Cits (plāno radīt jaunu darba vietu rem igrantam )

Lūdzam atbil
stošo varian
tu pasvītrot

5. Projekta iesniegum a iesniedzējs:
•  neiesniedz projekta iesniegum u darbībās un nozarēs, kas ir noteiktas 

N oteikum u 29.punktā
•  iesniedz projekta iesniegum u darbībās un nozarēs, kas ir noteiktas N o 

teikum u 29.punktā (šāds projekta iesniegum a iesniedzējs neatbilst 
K onkursa prasībām )

Lūdzam atbil
stošo varian
tu pasvītrot



13

Projekta iesniegum a iesniedzējs:
nav saņēmis de minimis atbalstu, vai arī ir saņēm is tādā apjom ā un 
formā, kas atbilst K om isijas regulai Nr. 2023/2831 vai K om isijas re
gulai Nr. 1408/2013 noteiktajam  saskaņā ar pieteikum am  pievienoto 
aizpildītajā de minimis uzskaites veidlapā iekļauto inform āciju; 
ir  saņēm is de minimis atbalstu, kas pārsniedz m aksim ālo apm ēru (šāds 
projekta iesniegum a iesniedzējs neatbilst K onkursa prasībām )

Lūdzam atbil
stošo varian
tu pasvītrot

6

3.daļa -  Informācija par saimniecisko darbību
Lūdzam aizpildīt tikai iekrāsotos anketas laukus, vārdu skaits nepārsniedz 900

S aim nieciskās d a rb īb a s  a p ra k s ts
Saim nieciskās darbības mērķis Aizpilda projekta iesniedzējs, t.sk., esošās 

situācijas apraksts; Produktu/ pakalpoju
mu apraksts; Noieta tirgus analīze; Esošas 
iestrādnes veiksmīgai projekta īstenošanai

Saim nieciskās darbības pam atm odelis Aizpilda projekta iesniedzējs, t.sk., norādot 
saimnieciskās darbības dzīvotspējas pama
tojumu, kā arī saimnieciskās darbības 
NACE kodu

Peļņas potenciāls un naudas plūsm a no 
projekta iesniegum a iesniegšanas dienas

Aizpilda projekta iesniedzējs

A

Vietējo un reģionālo resursu (tai skaitā 
spēju) efektīva izm antošana konkrētās 
saim nieciskās darbības ietvaros, jaunizvei
doto produktu/pakalpojum u apraksts

Aizpilda projekta iesniedzējs, t.sk., norā
dot, kā konkrētajā saimnieciskajā darbībā 
tiks izmantoti vietējie un reģionālie resursi, 
piemēram, izejvielas ražošanas procesā, 
vietējo speciālistu piesaiste. Kāpēc šobrīd 
ir nepieciešami Jūsu plānotie produkti vai 
pakalpojumi.

Pieprasītais rem igrācijas A tbalsta pasāku
m a līdzfinansējum a apmērs

Aizpilda projekta iesniedzējs, t.sk., norādot 
plānotās izmaksu pozīcijas.
Nosacījumi pieprasītajam līdzfmansējuma 
apmēram:

•
nepārsniedz 12000 euro;

•
nepārsniedz remigrācijas atbalsta 
pasākuma dalībnieka prognozēto 
kopējo maksājumu no iedzīvotāju 
ienākuma nodokļa un valsts sociā
lās apdrošināšanas obligātajām 
iemaksām no projekta iesnieguma 
iesniegšanas brīža;

•
tiek nodrošināts ar piesaistītajām 
investīcijām vismaz 50% apmērā



14

no projekta iesniegumā pieprasītā 
remigrācijas atbalsta pasākuma 
līdzfinansējuma apjoma.

Attiecināmo izmaksu pozīcijas:

•
amatlīdzekļos veiktie ilgtermiņa 
materiālie ieguldījumi—kas atbilst 
šādiem nosacījumiem

•
ie nepieciešami saimnieciskās dar
bības mērķa sasniegšanai, darīju
mos izmantojot ekonomiski izdevī
gāko pieeju;

•
os izmanto vienīgi remigrācijas at
balsta pasākuma līdzfinansējuma 
saņēmēja saimnieciskās darbības 
veikšanas vietā;

•
os iekļauj remigrācijas atbalsta pa
sākuma līdzfinansējuma saņēmēja 
bilances aktīvu sadaļā vai iekļauj 
saimnieciskās darbības pamatlī
dzekļu uzskaitē;

Par attiecināmajām izmaksām tiek uz
skatītas tikai tās izmaksas, kas ir radu
šās no projekta iesnieguma iesniegša
nas dienas

B

S aim nieciskas d a rb īb a s  īs ten o šan a i u n  a ttīs tīb a i vai u zsak šan a i p iesaistīto  investīci
ju  ap m ērs  u n  p am ato ju m s

Piesaistīto investīciju apmērs ir:

1)
epamatots vai ir m azaks par 50%  
(neatbilst K onkursa prasībām )

2)
0% līdz 74%

3)
5% līdz 99%

4)
00%  un vairāk 

no rem igrācijas A tbalsta pasākum a līdzfi- 
nansējum a apmēra.

Aizpilda projekta iesniedzējs: 
norādot apmēru, aprēķinus un pamatoju
mu par piesaistīto investīciju apmēru un 
atzīmējot atbilstošo % apmēru, kā arī ap
rakstot piesaistīto investīciju pozīcijas un 
norādot citu būtisku informāciju. 
Piesaistītajām investīcijām var izmantot 
šādus resursus:

•
avus resursus finanšu līdzekļu vei
dā;

•
rējo finansējumu (tai skaitā finan
sējumu un garantijas), kas piesais
tīts no kredītiestādēm un ieguldīts 
saimnieciskās darbības īstenošanā



15

un attīstībā vai uzsākšanā ne agrāk 
kā gadu pirms projekta iesnieguma 
iesniegšanas dienas.

C

A p rēķ in s  u n  p am ato ju m s p a r  re m ig rāc ija s  A tb a ls ta  p a sā k u m a  d a līb n iek a  p ro g n o 
zēto  k opējo  m a k sā ju m u  no ied z īv o tā ju  ie n ā k u m a  n o d o k ļa  u n  valsts sociālās a p d ro 

š in āšan as  o b lig ā ta jām  iem ak sām  no  p ro je k ta  iesn ieg u m a iesn iegšanas b r īž a
R em igrācijas A tbalsta pasākum a dalībnie
ka prognozētais kopējais m aksājum s no 
iedzīvotāju ienākum a nodokļa un valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātajām  ie
m aksām  no projekta iesniegum a iesniegša
nas brīža ir:

1)
epamatots vai mazaks nekā 100%
(neatbilst K onkursa prasībām )

2)
00%  līdz 124%

3)
25%  līdz 149%

4)
50%  un lielāka attiecība 

pret rem igrācijas A tbalsta pasākum a līdz- 
finansējum a apmēru.

Aizpilda projekta iesniedzējs: 
norādot aprēķinus un pamatojumu par 

prognozēto nodokļu maksājumu un atzīmē
jo t atbilstošo % apmēru

K lā t pie P ie te ik u m a  v eid lapas p ievienots K o m e rcd a rb īb a s  p ro je k ta  fin an siā lās  daļas ap 
ra k s ts , N au d as  p lūsm as ap rēķ in s , P re te n d e n ta  dzīves u n  d a rb a  a p ra k s ts  -  C V , ju r id is 
k ām  p e rso n ām  -  īss u zņ ē m u m a  d a rb īb a s  p ā rsk a ts .

P a ra k s to t šo p ie te ik u m u  ap liec inu , ka:

• visi nolikum ā un tā  pielikum os m inētie noteikum i ir skaidri saprotami un iesniedzot šo 
pieteikum u tiem  piekrītu;

• atbilstu visām  Konkursa nolikum a prasībām  un gan pieteikum ā, gan pielikum os 
iekļautā inform ācija atbilst patiesībai un ir spēkā esoša;

• saim niecisko darbību veikšu vai veicu Jēkabpils novada adm inistratīvajā teritorijā;

P ie k rītu  savu  p erso n as d a tu  a p s trā d e i u n  to  izm an to šan a i pu b lic itā te i sa is tīb ā  a r  k o n 
k u rs a  n o ris i u n  re z u ltā tu  paz iņ o šan u .

Vārds, uzvārds
Datum s, V ieta Paraksts*

Pretendenta personas datu apstrādes pārzinis ir Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 
90000024205, Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201.
Pretendentu personas datu apstrādes mērķis: nodrošināt Konkursa atlases procesu nolikumā 
noteiktajā kārtībā un izvērtēt attiecīgo Pretendentu atbilstību nolikuma prasībām.



16

Pretendentu datu apstrādes tiesiskais pamats: Pretendenta informācijas un datu iesniegšana 
uzskatāma par Pretendenta piekrišanas apliecinājumu iesniegto personas datu apstrādei nolūkā, 
kādā tie tika iesniegti. Pretendents ir atbildīgs par informācijas un personas datu saturu un ap
jomu, ko viņš norāda un iesniedz atlases procesā.

*Ja pieteikuma iesniedzējs ir juridiska persona, Konkursa pieteikumu paraksta persona, kurai, atbilstoši 
Latvijas Republikas Uzņēmuma reģistra informācijai, ir paraksta tiesības.



17

K o m ercd a rb īb a s  p ro je k ta  fin an siā lā s  daļas ap ra k s ts

1. P lān o tās  k o m erc d a rb īb as  p ro je k ta  iev iešanas te rm iņ i

N r.
p.k . P ro d u k ta /p a k a lp o ju m a  n o sau k u m s

L a ik a  posm s
No

M ēnesis/gads
L īdz

M ēnesis/gads

1.

2.

3.

(•••)

2. P lān o to  izm ak su  tām e

K o m ercd a rb īb a s  p ro je k ta  izm ak su  pozīcijas
Izm ak sas  
a r  PV N  
(E U R )

A TBALSTĀ M Ā S IZM AKSAS
1.
2.
3.

( . . .)
I. K opē jās k o m erc d a rb īb as  p ro je k ta  a tb a ls tām ās  izm aksas

N EA TBA LSTĀ M Ā S IZM AKSAS
1.
2.
3.

(•••)
I I .  K opē jās k o m e rc d a rb īb as  p ro je k ta  n ea tb a ls tā m ā s  izm aksas
II I . K o p ē jās k o m erc d a rb īb as  p ro je k ta  izm aksas (I+ II)

3. F in an sēšan as  p lāns
F in a n šu  avots K o p su m m a  (E U R ) P ro c e n td a ļa  (% )

Privātie līdzekļi
Pašvaldības līdzfinansējum s
Valsts līdzfinansējum s
Kredīts bankā
Cits

KO PĀ 100 %

2. N au d as p lūsm as ap rēķ in s  (deta lizēts p a  m enešiem )



18
2.pielikums

K onkursa “R em igrācijas atbalsta pasākum s -  
uzņēm ējdarbības atbalsts” N olikum am , 

kas apstiprināts ar Jēkabpils novada domes
28.03.2024. sēdes lēm um u N r.274 (protokols N r.6, 106.p.)

NAUDAS PLŪSMAS APRĒĶINS
(3 gadiem, 1 .gadā pa mēnešiem, 2.un 3. gadā pa ceturkšņiem)

Gads 20 . gads
Kopā 1. ceturksnis 2. ceturksnis 3. ceturksnis 4. ceturksnis
EUR 1 2 3 Kopā 4 5 6 Kopā 7 8 9 Kopā 10 11 12 Kopā

Naudas atlikums mēneša sākumā 0
1. Ieņēmumi
1.1.Ieņēmumi no pamatdarbības produkcijas un pakalpoju
mu pārdošanas
1.2. Konkursa grants
1.3. Kredīts
1.4. Privātie naudas līdzekli
1.5. Citi naudas līdzekli
Kopējie ieņēmumi
2. Ieguldījumi pamatlīdzekļos
3. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas
3.1. Izejmateriālu, preču izdevumi
3.2.Preču iepakojuma izmaksas
3.3. Citi ar izejmateriāliem saistīti izdevumi (transports u.c.
)
4. Pārdošanas (realizācijas) izmaksas
5. Reklāmas izmaksas
6. Sakaru izmaksas (telefons, internets u.c.)
7. Transporta izmaksas

8. Telpu īre/noma
9. Komunālie maksājumi (ūdens, elektrība, apkure)
10. Kancelejas izmaksas
11. Ārējie pakalpojumi (grāmatvedība, jurists u.c.)
12. Procentu maksājumi



19

13. Darbinieku algas (bruto)
14. Nodokli
14.1.Darba devēja VSAOI
14.2. Uzņēmuma ienākuma nodoklis
14.3. Pārējie nodokļi
15. Citi izdevumi
Kopējie izdevumi
Naudas līdzekļu atlikums (naudas atlikums mēneša sā
kumā + ieņēmumi- izdevumi)





20

3. p ielikum s
K onkursa “R em igrācijas atbalsta pasākums -  

uzņēm ējdarbības atbalsts” Nolikum am , 
kas apstiprināts ar Jēkabpils novada domes

28.03.2024. sēdes lēm um u N r.274 
(protokols Nr.6, 106.p.)

Pretendenta apliecinājums

Es, Pretendents uz Pašvaldī
bas finansējum u, ___________________________________________________________

Pretendenta nosaukums

(juridiskai personai pārstāvis) ___________________________________________________________
vārds, uzvārds

amata nosaukums

Pieteikum a iesniegšanas dienā, ____________________________________________
dd/mm/gggg

ar parakstu apliecinu, ka:

1. esmu iepazinies ar līdzfinansējuma saņemšanas nosacījumiem, kas ir noteikti Konkursa nolikumā, 
un projekta īstenošanas gaitā apņemos tos ievērot;

2. uzņemos atbildību par projekta īstenošanu un vadību, kā arī par projekta rezultātiem;
3. pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas gadījumā apņemos attīstīt savu faktisko saimniecisko 

darbību Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā;
4. granta Pretendentam nav ierosināta tiesiskās aizsardzības procesa lieta, netiek īstenots tiesiskās 

aizsardzības process vai pasludināts maksātnespējas process;
5. Pretendentam nav nodokļu parādu un valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas 

pārsniedz 150 euro;
6. Pretendents nav veicis krāpšanas, korupcijas vai jebkādas citas pretlikumīgas darbības, kas ir kon

statētas normatīvajos aktos noteiktā kārtībā un uz to nav attiecināmi no Starptautisko un Latvijas 
Republikas nacionālo sankciju likuma un Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un 
proliferācijas līdzfinansēšanas novēršanas likuma izrietoši ierobežojumi;

7. iesniedzot Pieteikumu nav sniedzis nepatiesu informāciju nolūkā saņemt līdzfinansējumu;
8. netiks ietekmēti Pieteikumu vērtēšanas procesā iesaistītās personas;
9. ir pieejami stabili un pietiekami finanšu līdzekļi un citi resursi, lai noteiktajā apmērā nodrošinātu 

projekta īstenošanas nepārtrauktību;
10. nodrošinās projekta līdzfinansējuma publicitātes prasību ievērošanu ar projekta īstenošanu saistī

tajās aktivitātēs un informatīvajos materiālos;
11. Pieteikumā sniegtās ziņas ir patiesas un precīzas;
12. Projekta iesnieguma elektroniskā kopija pilnīgi atbilst projekta iesnieguma oriģinālam;
13. nav iesniegts viens un tas pats projekts līdzfinansēšanai no dažādiem finanšu avotiem un nepre

tendē saņemt dubultu finansējumu vienu un to pašu aktivitāšu īstenošanai.

Apzinos, ka gadījum ā, j a  tiks konstatēts, ka esm u apzināti vai nolaidības dēļ sniedzis nepatie
sas ziņas, Pretendentam  tiks liegta iespēja saņem t Pašvaldības atbalstu.
Pretendents:
Paraksts:
Datums:



21

4. p ielikum s
K onkursa “R em igrācijas atbalsta pasākums -  

uzņēm ējdarbības atbalsts” Nolikum am , 
kas apstiprināts ar Jēkabpils novada domes

28.03.2024. sēdes lēm um u N r.274 
(protokols Nr.6, 106.p.)

A tsk a ite  p a r  n au d a s  līdzek ļu  iz lie to ju m u

Juridiskās personas nosau k u m s:___________________________________
N odokļu  m aksātāja reģistrācijas n u m u rs :_________________________________________________
Juridiskā ad rese :__________________________________________________________
Faktiskā adrese:

Jaunizveidotās darba vietas am ata nosaukum s
Datum s, kad darba vieta izveidota
D arba vietas adrese
N odarbinātais rem igrants (vārds, uzvārds)
N odarbinātības periods uzņēm um ā (dd.m m .gg.-dd.m m .gg.)
Izm aksātā alga (vidēji m ēnesī kopš darba vietas izveides)
Vai alga pārsniedz vidējo rādītāju valstī (uzņēm um iem , kas 
vecāki par 3 gadiem)

□ ja , pārsniedz □ ne, nepārsniedz

P R O JE K T A  K O P Ē JĀ S  IZ M A K SA S
Jēkabpils 

novada paš
valdības 

piešķirtais 
Grants 
(EUR)

Valsts pie
šķirtais 
Grants 
(EUR)

Iztērēta Gran
ta  sum m a 

(EUR)

Izlietojum a
mērķis

Izlietojum a m ērķa 
pamatojums

A traša
nās vieta

Piezim es

F IN A N SU  D O K U M E N T U  SA R A K STS

Nr. Par ko veikta apm aksa Izdevum a ra
šanās datums

Attaisnojum a 
dokum enta 

veids un Nr.

Sum m a
(EUR)

1.
2.
3.

K opa:

*A tskaitei p ap ild u s  tiek  iesn ieg tas izdevum us ap liec inošu  d o k u m en tu  kop ijas (numerācijai 
jāatb ilst tabulā uzskaitītajam ) tik a i p a r  Jēk ab p ils  n o v ad a  dom es p iešķ irto  līd z fin an sē ju m a 
a p m ē ru

(datums)
V ieta

(uzņēm um a vadītāja paraksts, vārds, uzvārds)



22

5 .p ie likum s
K onkursa “R em igrācijas atbalsta pasākums -  

uzņēm ējdarbības atbalsts” Nolikum am , 
kas apstiprināts ar Jēkabpils novada domes

28.03.2024. sēdes lēm um u N r.274 
(protokols Nr.6, 106.p.)

Remigranta pašapliecinājums

V ārd s , u zv ā rd s

P erso n as kods

D e k la rē tā  dzīvesv ie ta

V alsts no  k u ra s  atgriezies

C ik  ilgu  la ik u  p av ad ījis  ārzem ēs
□ vairāk kā 2 gadus

□ m azāk kā 2 gadus

P irm s c ik  m ēnešiem  atg riez ies L a tv ijā
□ pēdējo 24 m ēnešu laikā

□ vairāk kā pirm s 24 m ēnešiem

Parakstot šo dokum entu, apliecinu, ka v isa sniegtā inform ācija ir patiesa

(vārds, uzvārds) (paraksts) (datums)



23

6. p ielikum s
K onkursa “R em igrācijas atbalsta pasākums -  

uzņēm ējdarbības atbalsts” Nolikum am , 
kas apstiprināts ar Jēkabpils novada domes

28.03.2024. sēdes lēm um u N r.274 
(protokols Nr.6, 106.p.)

A V A N SA  M A K S Ā JU M A  P IE P R A S ĪJU M S

1. In fo rm ā c ija  p a r  p iep ra s īju m u
K onkursa idejas nosaukum s
Pieprasītā avansa sum m a, EU R
A vansa apm ērs, ne vairāk kā  30 % no 
no plānotā Pašvaldības A tbalsta ap
m ēra
K onkursa idejas attiecinām ās izm ak
sas, EUR
Pašvaldības piešķirtais līdzfinansē- 
jums, EU R

2. A tb a ls ta  saņēm ējs
N osaukum s
Reģistrācijas num urs/ 
nodokļu m aksātāju kods
Juridiskā adrese/ adrese
A tbalsta saņēm ēja kontaktpersona
Tālruņa num urs
E-pasta adrese

3. B an k as in fo rm āc ija
K onta turētājs
Reģistrācijas num urs/ 
nodokļu m aksātāju kods
Bankas nosaukum s
Bankas konta num urs
Bankas kods

4. Iesn iedzam ie  p av ad d o k u m en ti
D okum enta Nr. Datum s Lapu

skaits
Apliecinājum s par saim nieciskās dar
bības reģistrēšanu
Priekšapm aksas rēķins
Līdzfinansējum a līgum s (kopija)

A tbalsta saņēmējs
(vārds, uzvārds un paraksts ) (datums)



24

7. p ielikum s
K onkursa “R em igrācijas atbalsta pasākums -  

uzņēm ējdarbības atbalsts” Nolikum am , 
kas apstiprināts ar Jēkabpils novada domes

28.03.2024. sēdes lēm um u N r.274 
(protokols Nr.6, 106.p.)

O b jek tiv itā tes  u n  in fo rm āc ija s  n e izp au šan as  ap liec in ā ju m s

20 . g a d a  .________________

Es, zem āk parakstījies, ar šo apliecinu, ka  nepastāv tādi apstākli, kas liegtu pildīt Jē

kabpils novada pašvaldības rīkotā K onkursa “R em igrācijas atbalsta pasākum s -

uzņēm ējdarbības atbalsts Jēkabpils novadā” (turpm āk -  K onkurss) vērtēšanas kom isi

jas  (turpm āk -  K om isija) locekļa pienākum us gala labum a guvēju atlasē. Parakstot šo aplie

cinājum u, apstiprinu, ka esm u iepazinies un savā darbībā ievērošu K onkursa nolikum u un ar 

to saistītos norm atīvos aktus.

Es apņemos pildīt savus pienākum us godīgi un rūpīgi, kā arī apliecinu, ka  nav tādu 

faktu vai apstāklu, kuru dēl varētu uzskatīt, ka es būtu ieinteresēts kāda Pretendenta izvēlē vai 

darbībā vai ka es atrastos interešu konflikta situācijā attiecībā uz tiem. Ja vērtēšanas procesā 

izrādīsies, ka šādi apstākli pastāv vai ir izveidojušies, es nekavējoties inform ēšu par to  K om i

siju un nepiedalīšos lēm um u pieņem šanā saistībā ar m inētajām  personām.

Es apņemos neizpaust trešajām  personām  inform āciju un dokum entus, kas m an kļu

vuši pieejam i pildot K om isijas locekļa pienākum us izņem ot inform āciju, kas ir vispārpieeja- 

m a saskaņā ar Inform ācijas atklātības likum u, kā arī apņem os lietot m inētos dokum entus un 

inform āciju tikai K om isijas locekļa pienākum u pildīšanai. Tāpat arī apņemos neizpaust m inē

to inform āciju nevienam  Kom isijas loceklim  vai citai personai, kam ēr šī persona nebūs pa

rakstījusi šo apliecinājum u un apņēm usies ievērot ta jā  m inētos noteikum us. Es pilnībā apzi

nos, ka, neievērojot šajā apliecinājum ā rakstīto, m an būs jāpārtrauc pildīt K om isijas locekļa 

pienākum i un es tikšu saukts pie likum ā noteiktās atbildības.

(Kom isijas locekļa vārds, uzvārds) (paraksts)



JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 108.§) Nr.275

Par Jēkabpils novada civilās aizsardzības darbības p lāna daļas apstiprināšanu

Saskaņā ar M inistru kabineta 2017.gada 7.novem bra noteikum iem  Nr. 658 “N oteikum i par 
civilās aizsardzības plānu struktūru un tajos iekļaujam o inform āciju” 5.divi prim  punktā,kurā 
ir noteikts:
“sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna sadaļai par darbību m ilitāra iebrukum a vai 
kara gadījum ā pēc tās izstrādes (inform ācijas aizpildes) un apstiprināšanas tiek piešķirts 
ierobežotas pieejam ības inform ācijas statuss.”

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒ K A B P IL S  N O V A D A  PA ŠV A L D ĪB A
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par apstrīdēto lēm um u 

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja lūgums: (svītrots) ar 05.03.2024. iesniegum u, kurš reģistrēts Jēkabpils novada 
pašvaldībā ar Nr. 2.5-2/24/891, apstrīd Jēkabpils novada pašvaldības D zīvokļu sadales kom isijas
27.02.2024. lēm um a Nr. 4 “Par dzīvojam ās platības piešķiršanu” 34.§

Jēkabpils novada pašvaldība 05.03.2024. saņēm a (svītrots)05.03.2024. iesniegum u, kurš 
Jēkabpils novada pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 2.5-2/24/891 (turpm āk -  Apstrīdēšanas iesniegums). 
A r Apstrīdēšanas iesniegum u Iesniedzēja apstrīd Jēkabpils novada pašvaldības D zīvokļu sadales 
kom isijas 27.02.2024. lēm um a Nr. 4 “Par dzīvojam ās platības piešķiršanu” 34.§ (turpm āk -  
K om isijas lēmums).

Iesniedzēja savā A pstrīdēšanas iesniegum ā norāda, ka  viņai nav kur deklarēt dzīvesvietu, 
ir ilgstošas (hroniskas) veselības problēm as, nevar iestāties m aznodrošinātajos, jo  nav deklarētās 
dzīvesvietas, radinieki sen m iruši, esot atgriezusies uz palikšanu veselības dēļ, līdz m ēneša beigām  
dzīvo pie pazīstam as sievietes, bet pēc tam  nav kur dzīvot.
[1.] Iesniedzēja 20.02.2024. Jēkabpils novada pašvaldībā iesniedza iesniegum u, kurš reģistrēts 
pašvaldībā ar N r.2.5-2/703, saskaņā ar kuru lūdza reģistrēt viņu pašvaldības palīdzības saņem šanai 
dzīvojam o telpu jau tājum a risināšanā reģistrā Nr. 1 “Pašvaldībai piederošās vai tās nom ātās 
dzīvojam ās telpas izīrēšanā”. Iesniegum ā tiesiskais pam atojum s norādīts, ka  atgriežoties no 
ārzem ēm  nav deklarējam ās adreses, radinieki sen m iruši, dzīvoklis tika atstāts valstij. 
Iesniegum am  pievienots pielikum s “Tiesiskais pam atojum s palīdzības sniegšanai dzīvokļa 
jau tājum a risināšanā”, kur ir veikta atzīm e, ka  Iesniedzēja ir “atsevišķi dzīvojoša pensijas vecum a 
un pirm spensijas vecuma, kuras sasniegušas 60 gadu vecumu, personas un kurām  nav 
apgādnieku” .

Jēkabpils novada pašvaldības D zīvokļu sadales kom isija 27.02.2024. pieņēm a lēm um a 
N r.4 “Par dzīvojam ās platības piešķiršanu” 34.§, saskaņā ar kuru ir nolem ts atteikt Iesniedzēju 
atzīt par tiesīgu saņemt pašvaldības palīdzību dzīvokļu jau tājum u risināšanā un atteikt reģistrēt 
reģistra Nr.1 “Pašvaldībai piederošās vai tās nom ātās dzīvojam ās telpas izīrēšana” 1.un 2.grupā. 
A tteikum s pam atots ar to, ka Iesniedzēja neatbilst nevienai no likum a “Par palīdzību dzīvokļa 
jau tājum a risināšanā” (turpm āk -  L ikum s) noteiktajām  personu kategorijām , kuras ir tiesīgas 
saņemt palīdzību dzīvokļa jau tājum a risināšanā un neatbilst nevienai no Jēkabpils novada domes 
2022.gada 27. janvāra  saistošajos noteikum os Nr. 4 “Saistošie noteikum i par palīdzību dzīvokļa 
jau tājum u risināšanā Jēkabpils novadā” (turpm āk -  Saistoši noteikum i) noteiktajām  personu 
kategorijām, kuras ir tiesīgas saņemt palīdzību dzīvokļa jau tājum a risināšanā.
[2.] Iesniedzēja savā A pstrīdēšanas iesniegum ā norāda, ka viņai nav kur deklarēt dzīvesvietu, ir 
ilgstošas (hroniskas) veselības problēm as, nevar iestāties m aznodrošinātajos, jo  nav deklarētās 
dzīvesvietas, radinieki sen m iruši, esot atgriezusies uz palikšanu veselības dēļ, līdz m ēneša beigām  
dzīvo pie pazīstam as sievietes, bet pēc tam  nav kur dzīvot. Iesniedzēja nekādu citu papildus

L Ē M U M S
Jēkabpils novadā

28.03.2024. (protokols Nr.6, 109. §) N r.276

mailto:pasts@jekabpils.lv


inform āciju vai pierādījum us tam , ka atbilstu kādai no personu kategorijām , kurām  sniedzam a 
palīdzība dzīvokļa jau tājum a risināšanā pašvaldībā, nav iesniegusi.

Saskaņā ar Fizisko personu reģistra likum a 14.panta trešo daļu Pilsonības un migrācijas 
lietu pārvaldē no 20.10.2014. ir izdarīts ieraksts, ka  Iesniedzējas dzīvesvietas adrese ir ārvalstīs. 
Uz Iesniedzējas A pstrīdēšanas iesniegum a izskatīšanas brīdi A dm inistratīvo strīdu kom isijas sēdē 
Iesniedzējas dzīvesvietas adresē nav norādīta cita informācija.

Iesniedzēja savā 20.02.2024. iesniegum ā, kurš Jēkabpils novada pašvaldībā reģistrēts ar 
N r.2.5-2/703, ir norādījusi, ka  ir atsevišķi dzīvojoša pensijas vecum a vai pirm spensijas vecuma, 
kura sasniegusi 60 gadu vecum u persona, kurai nav apgādnieku. Iesniedzēja neatbilst m inētajai 
kategorijai, jo  uz Apstrīdēšanas iesniegum a izskatīšanas brīdi nav sasniegts 60 gadu vecums.

Citu inform āciju Iesniedzēja nav iesniegusi, kas apliecinātu, ka Iesniedzēja atbilstu kādai 
no L ikum ā vai Saistošajos noteikum os noteiktajām  atbalstām ajām  personu kategorijām , kurām  ir 
sniedzam a palīdzība dzīvokļa jau tājum a risināšanā.

Iesniedzēja tika uzklausīta A dm inistratīvo strīdu kom isijas 21.03.2024. sēdē. Iesniedzēja 
skaidroja, ka pašreiz nav kur deklarēt dzīvesvietu un līdz ar to nevar arī saņem t sociālos pabalstus, 
jo  nav deklarētās dzīvesvietas. Tuvinieki Jēkabpilī vairs nav palikuši, paskaidro, ka  nav noteikts 
repatrianta statuss.

D iasporas likum a 15.panta septītajā daļā ir noteikts, ka valsts un pašvaldības sniedz 
palīdzību dzīvojam o telpu (dzīvokļa) jau tājum u risināšanā atbilstoši norm atīvajiem  aktiem  par 
palīdzību dzīvojam o telpu (dzīvokļa) jau tājum u risināšanā.

Izskatot A pstrīdēšanas iesniegum u, jākonstatē, ka nav konstatējam i tādi apstākļi, kas būtu 
par pam atu atcelt vai grozīt Kom isijas lēm um u, līdz ar to, saskaņā ar A dm inistratīvā procesa 
likum a 81.panta otrās daļas 1.punktu ierosinājum s ir atstāt spēkā Jēkabpils novada pašvaldības 
D zīvokļu sadales kom isijas 27.02.2024. lēm um a Nr. 4 “Par dzīvojam ās platības piešķiršanu” 34.§ 
negrozītu  un noraidīt (svītrots), 05.03.2024. iesniegum u, kas Jēkabpils novada pašvaldībā 
reģistrēts ar Nr. 2.5-2/24/891.

Pam atojoties uz A dm inistratīvā procesa likum a 55.panta pirm o daļu, 59.panta pirm o daļu,
62.panta pirm o daļu, 65.pantu, 66.pantu, 67.panta pirmo, otro, trešo un ceturto daļu, 70.panta 
pirm o daļu, 76.panta pirm o, otro un trešo daļu, 77.panta pirm o daļu, 48.panta pirm o daļu, likum a 
“Par palīdzību dzīvokļa jau tājum a risināšanā” 2. un 6.pantu, 7.panta pirm o daļu, 13., 14. un
15.pantu, D iasporas likum a 15.panta septīto daļu, Jēkabpils novada dom es 2022.gada 27. janvāra 
saistošo noteikum u Nr.4 “Saistošie noteikum i par palīdzību dzīvokļa jau tājum u risināšanā 
Jēkabpils novadā” 2. un 8.punktu, ņem ot vērā A dm inistratīvo strīdu kom isijas 21.03.2024. 
lēm um u (protokols Nr.3, 1.punkts),

Jēkabpils novada dom e nolemj:

1. A tstāt spēkā negrozītu Jēkabpils novada pašvaldības D zīvokļu sadales kom isijas
27.02.2024. lēm um a Nr. 4 “Par dzīvojam ās platības piešķiršanu” 34.§ un noraidīt 
(svītrots), 05.03.2024. iesniegum u, kas Jēkabpils novada pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 2 .5
2/24/891.

2. Lēm um u var pārsūdzēt viena m ēneša laikā no tā  spēkā stāšanās dienas A dm inistratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu nam ā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustam ā īpašum a atrašanās vietas, ju rid iskā persona - 
pēc juridiskās adreses).

3. K ontroli par lēm um a izpildi veikt Jēkabpils novada A ttīstības pārvaldes vadītājam.

Sēdes vadītājs
Dom es priekšsēdētājs R .Ragainis

Gluha 26393416

D O K U M E N T S  P A R A K S T ĪT S  A R  D R O ŠU  E L E K T R O N IS K O  PA R A K S T U  UN
SA T U R  L A IK A  Z ĪM O G U

2


